
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 46 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Krahes Hasan  Rama Hasan  Rama 46 1 1 1996 38628 38628

Vendim 

Gjykate 

nr.346 date 

11.06.1996 

ka patur ne 

pronesi toke 

38628 0 38628 0 0 2259 0 38628 0 0 1,392,868

2 175 01-01-1901 Korçë Devoll Nevruz Bajraktari Sami Bajraktari 8 1 1 1996 2500 0

Vertetim 

pronesie 

seksioni i 

kadastres,nga 

verifikimi i 

dokumentave 

0 0 0 0 0 3822 0 0 0 0 0

3 796 22-03-1994 SHKODER Shkodër Kol Zef Gila Rrok Gila 877 1 1 1996 890 432 458

Vertetim 

kadastral 

nr.330 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 940 

432 432 1209;8593 458                  -              458.0                  -                    -   1209;8593            458.0                  -                    -                    -   33,793

4 939 20-10-1993 TIRANE Tiranë Diamant Papa DHIMITER PAPA PANR 1 1 1996 90 90

Truall sipas 

planit 

rregullues te 

vitit 1943.

90 90 0 0 0 8380 90 0 0 0 6,027,210

5 899 05-04-1994 DURRES Durrës Kosta Kutulla Kosta Kutulla 1139 2 1 1996 4200 4199

Nr:91,Dt:13-

05-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk2"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

4199                     -                       -                       -             4,199.0 3215;8518           4,199.0                     -                       -                       -   8,119,186

6 619 14-12-1995 Elbasan Elbasan REXHAI  LIKA ILIRJAN IREXHAI 619/2 3 1 1996 220 220

vertetim nga 

radhori 28, 

viti 1959, 

shpronesuar 

ne vitin 1962 

- truall

220 220 0 0 0 8521 220 0 0 0 3,006,520

7 267 23-03-1994 Elbasan Elbasan Mehmet  Samarxhi, Tushi Samarxhi (Hyskja) HYSEN HYSKJA 267/4 3 1 1996 7400 6820 580

Vertetim 

pronesie nga 

redhori 

nr.570/526-

are

6820 6820 2346;8523 580                  -              580.0                  -                    -   2346;8523            580.0                  -                    -                    -   0

8 617 05-12-1995 Elbasan Elbasan SEFER  DELIU SEFER DELIU 617/2 3 1 1996 170 170

MMbivendos

et me nje sip 

prej 67.5 m2 

me vendimin 

nr.459 

dt.30/8/1994

vertetim 

pronesie nr. 

49/24, dt. 

10.10.1995 - 

truall

170 170 0 0 0 8524 170 0 0 0 2,355,180

9 623 22-12-1995 Elbasan Elbasan MUSA   SHENGJINI MEHMET SHENGJINI 623/2 3 1 1996 128 128

vertetim nga 

radhori 

nr.32, i viti 

1939 - truall

128 128 0 0 0 8523 128 0 0 0 1,633,792

10 615 23-11-1995 Elbasan Elbasan Razie Palluqi, Zyhba Palluqi NAZMI QORRI 615/2 3 1 1996 2532 2532

Mbivendosje 

me nje sip 

prej 15,6m2 

me vendimin 

nr 502/2 dt. 

24/3/1995

vertetim 

pronesie dt 

19.04.1993 - 

toke 

bujqesore

2532                  -           2,532.0                  -                    -   
1785;2654;8

521;8526
        2,532.0                  -                    -                    -   3,234,731

11 437 29-08-1994 Elbasan Elbasan Qamil Bylykbashi, Ramazan Bylykbashi MUSTAFA IBRAHIM GJERGJI 437/2 3 1 1996 3200 755 2245 200

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADHORI 

3, NR. 

RENDOR 

755 755 2654;8525

2245.00 dhe 

Parablerje:20

0.00

                 -           2,445.0                  -                    -   
2654;8521;8

525
        2,445.0                  -                    -                    -   2,131,369

12 4 01-01-1995 Korçë Pogradec Bektash Pengu  211 3 1 1996 5159 2498 2661

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2498 112 2386 1957 2661            576.0         2,085.0                  -                    -   1957         2,661.0                  -                    -                    -   471,092

13 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Rexhep Menkshi  209 3 1 1996 1945 1945

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1945            475.0         1,470.0                  -                    -   1959         1,945.0                  -                    -                    -   383,890

14 6 01-01-1993 Korçë Pogradec Fazlli  Pengu  202 3 1 1996 1785 1185 600

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.403 viti 

1947 are.

1185 1185 2420 600                  -              600.0                  -                    -   2420            600.0                  -                    -                    -   74,910

15 19 01-01-1995 Korçë Pogradec Leshnice Qani Cane Mitat Cane, Nadire Cane 221 3 1 1996 1781 1547 234

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1547 1547 2420 234                  -              234.0                  -                    -   2420            234.0                  -                    -                    -   29

16 30 01-01-1995 Korçë Pogradec Rushan  Muçllari Dylber  Muçllari 210 3 1 1996 1000 896 104

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.724 vitin 

1947 parcela 

53/30 are 

896 896 1387 104                  -              104.0                  -                    -   1387            104.0                  -                    -                    -   0

17 332 09-11-1993 SHKODER Shkodër Hafiz Taip Bekteshi, Maliq Taip Bekteshi Ahmet Bekteshi 883 3 1 1996 1246 1246

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.130 date 

07,07,1931 

ka te 

1246 1246 0 0 0 8592 1246 0 0 0 15,229,858

18 2451 06-06-1994 TIRANE Tiranë Lavdi Kuqi LAVDI KUQI 623 3 1 1996 108 108

VERTETIM 

HIPOTEKO

RNR. 

164,DT.08.0

4.1974/ 

TRUALL

108 108 0 0 0 8180 108 0 0 0 3,377,160

19 16 01-01-1994 Korçë Pogradec Vangjo  Vako Artemis  Vako 216 3 1 1996 88 88

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.613 date 

18.03.1994 

truall 88m2.

88 88 0 0 0 3664 88 0 0 0 144,320

20 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Zeqir Ferro Zeqir Ferro 219 3 1 1996 2453 95 2358

; Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

95 95 3472 2358                  -           2,358.0                  -                    -   3472         2,358.0                  -                    -                    -   451,976

21 8 01-01-1994 Korçë Pogradec Shaziman Rushit Çela  208 3 1 1996 1964 1964 Zeri Kadastral i Origjines u percaktua referuar Vertetimit te Arkivit leshuar me date 15.01.1994 mbi Regjistrin e Pronesise te vitit 1947, Liste Pronesia nr 26, parcela 26/1 dhe  200 m2 Toke Truall dhe 264 m2 Toke Bujqesore.; Siperfaqe prej 1500 m2 nuk eshte pasqyruar ne hartat e ndodhura ne dosje, sip prej 200 m2 dhe 264 eshte i pamundur pozicionimi i tyre.; Zeri Kadastral i Origjines u percaktua referuar Vertetimit te Arkivit leshuar me date 15.01.1994 mbi Regjistrin e Pronesise te vitit 1947, Liste Pronesia nr 26, parcela 26/1 dhe  200 m2 Toke Truall dhe 264 m2 Toke Bujqesore. 1964 200 1764 0 0 3059 1964 0 0 0

22 28 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohove Dervish Bejleri Bashkim Bejleri 55 4 1 1996 2044 996 948

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

996 996 2444 948 948 0 0 0 2444 948 0 0 0 1,867,560

23 71 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Niaz Rustemi Niaz Rustemi 57 4 1 1996 798 558 240

Harte e 

paqarte

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

(fotokopje), 

zëri kadastral 

558 558 2444;1311 240                  -              240.0                  -                    -   2444;1311            240.0                  -                    -                    -   0

24 118 01-01-1901 Korçë Pogradec Lytfi Berberi Ymer Berberi 386 4 1 1996 3263 2149 698 416

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 863, 

DT. 

25.8.1994 - 

NUK 

2149 2149 1298;8581

698.00 dhe 

Parablerje:41

6.00

                 -           1,114.0                  -                    -   1298;8581         1,114.0                  -                    -                    -   0

25 184 01-01-1994 Korçë Pogradec Zisi Martini Kristaq Martini 385 4 1 1996 872 435.6 436

Vertetim 

hipotekor.; 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

435.6 187 250.6 8582;2648 436                  -              436.0                  -                    -   8582;2648            436.0                  -                    -                    -   199,315

26 323 01-01-1995 Korçë Pogradec Petraq Kolonja Genci Kolonja 387 4 1 1996 386 365 21

vertetim 

arkivor nr. 

306, dt. 

14.06.1993-  

flet per 

vresht, nuk 

365 365 8582;2648 21                  -                21.0                  -                    -   8582;2648              21.0                  -                    -                    -   0

27 221 01-01-1995 TIRANE Vorë Sefer Aliu ALIU 261 4 1 1996 10000 10000

vertetim 

kadastral dt. 

15.12.1994 

 i cili nuk 

ndodhet ne 

dosje, 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2605       10,000.0                  -                    -                    -   4,480,000

28 797 08-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Dema, Mereme Dema, Naile Qose ( Dema) 650 4 1 1996 3060 423.5 2636.5

Truall 

referuar 

studimit 

urbanistik te 

vitit 1943.

423.5 423.5 8150 2636.5 2636.5 0 0 0 8150 2636.5 0 0 0 176,563,769

29 1964 09-03-1994 TIRANE Tiranë Leonidha Dusha 633 4 1 1996 347.65 347.65

Referuar not 

transkiptimit 

nr 345 date 

10.05.1938 

truall me 

siperfaqe 

347.65 347.65 0 0 0 8160 347.65 0 0 0 23,281,773

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual
Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

1



30 130 01-01-1993 Korçë Pogradec Çelik Suli Berberi 383 4 1 1996 1663 802 320 431

Ky vendim 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr. 384 date 

04.01.1996 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nr. 

682 date 

802 802 1298;8581

320.00 dhe 

Parablerje:43

1.00

                 -              751.0                  -                    -   1298;8581            751.0                  -                    -                    -   0

31 38 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng  Reçi 114 4 1 1996 24005 8532 15167

Nr:255,Dt:04-

12-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:35,Dt:28-

07-

Harte e 

paqarte.

Referuar 

vendimit 128  

date 

17.03.1995 

dhe 

vertetimit te 

8532 60 8472 1666;3224 15167            300.0       14,867.0                  -                    -   1666;3224       15,167.0                  -                    -                    -   -15,112,114

32 514 01-01-1994 Korçë Devoll Hasan  Kolami Xhako Hasani 1 4 1 1996 4000 3000 1000

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Tren 

te vitit 1947 

3000 3000 3637 1000            500.0            500.0                  -                    -   3637         1,000.0                  -                    -                    -   136,400

33 83/1 29-03-1994 Korçë Devoll BILISHT Halil Neim Spaho Zarif Spaho 138 4 1 1996 20340 12415 5827 128

Referuar 

vendimit 

nr.87 

dt.09.02.199

4 nga gjykata 

nuk mund te 

12415 12415 1202;1187

5827.00 dhe 

Parablerje:1

28.00

                    -                       -             5,955.0                     -   1202;1187           5,955.0                     -                       -                       -   0

34 83 20-03-1994 Korçë Devoll Halil Neim Spaho Myrvete Spaho 138 4 1 1996 20940 14985 5827 128

Vertetim 

pronesie 

nr.1207 dhe 

nr.1209 te 

vitit 1947, te 

leshuara 

Pronen e 

disponon vet 

pronari.

Vertetim 

pronesie 

nr.1207 dhe 

14985 14985 1202;1187

5827.00 dhe 

Parablerje:1

28.00

                    -                       -             5,955.0                     -   1202;1187           5,955.0                     -                       -                       -   0

35 197 01-01-1994 Korçë Pogradec Verdovë Astrit Çollaku Vllazëria Çollaku 384 4 1 1996 1854 1082 387 385

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr. 383 date 

04.01.1996 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

1082 1082 1298;8581

387.00 dhe 

Parablerje:3

85.00

                    -                772.0                     -                       -   1298;8581              772.0                     -                       -                       -   0

36 600 30-08-1994 Elbasan Elbasan Teki Hoxha REFIK HOXHA 600/2 5 1 1996 10406

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 472, 

DT. 

8/10/1993 

NGA 

10406                  -         10,406.0                  -                    -   8523;2703       10,406.0                  -                    -                    -   13,282,218

37 513 17-01-1996 Korçë Devoll BilishtFiqirete Hoxha, Haxhi Hoxha Fiqirete Hoxha 8 5 1 1996 820 40 460

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke qe 

40 40 1202 460                  -              460.0                  -                    -   1202            460.0                  -                    -                    -   98,220

38 504 31-08-1994 Elbasan Elbasan Ymer Banja SABRIE EDUARD BANJA 504/2 5 1 1996 244 244

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.182 ,DT. 

18.04.1994 - 

TRUALL.

244 244 0 0 0 8522 244 0 0 0 3,114,416

39 508 01-01-1994 Korçë Devoll Tren Ylli  Kape Ylli Kape 4 5 1 1996 450 450

Veretim 

pronesie 

dt.19.08.199

3 700m2 

toke truall.

450 450 0 0 0 3637 450 0 0 0 154,800

40 1217 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Tushi Jakova Ilia  Jakova 1324 5 1 1996 2400 2400

Vertetim 

pronesie 

nr.3530, 

dt.11.11.199

3-13500-are

2400                  -           2,400.0                  -                    -   1403;8561         2,400.0                  -                    -                    -   2,048,880

41 1034 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Dhori Todoshi  1315 5 1 1996 3000 3000

Ka 

mbivendosje 

675m2 me 

vendimin nr.  

1477, date 

24.05.1996 

Vertetim 

pronesise 

nr.92, viti 

1924- 3 dy 

are.

3000                  -           3,000.0                  -                    -   1403;8561         3,000.0                  -                    -                    -   2,561,100

42 1299 15-12-1995 Korçë Korçë Korçe Arben  Cangonji 1325 5 1 1996 319 319

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.174/24 viti 

1956 eshte 

regjistruar 

319 319 0 0 0 8564 319 0 0 0 2,723,303

43 947 12-05-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Kirka Ilia Emanuel 1326 5 1 1996 1010 840.6 169.4

ne baze te 

Vertetimit te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce date 

5.9.1992. 

840.6 840.6 8562 169.4 169.4 0 0 0 8562 169.4 0 0 0 1,533,917

44 441 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Mele  Qeramixhi  1320 5 1 1996 13100 5000 5310

Vertetim 

pronesie 

dt.27.07.199

3-are.; 

Vertetim 

pronesie 

5000 5000 1491 5310                  -           5,310.0                  -                    -   1491         5,310.0                  -                    -                    -   722,700

45 422 30-11-1993 SHKODER Shkodër Kol  Pjeter  Pema Kol Pema 882 5 1 1996 1560 1560

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.173, date 

05.04.1922 

ka patur ne 

1560 1560 0 0 0 8594 1560 0 0 0 19,067,880

46 1481 25-05-1994 TIRANE Tiranë Baftisha  Bardhoshi, Qazim Stafa, Xhemal Stafa XHEMAL STAFA 677 5 1 1996 830 165 665

Njoftime te 

Gjyqit Paqit 

nr 1022/652 

dt 

21.11.1930,e 

cila verteton 

165 165 8150 665 665 0 0 0 8150 665 0 0 0 44,534,385

47 1481 25-05-1994 TIRANE Tiranë Baftisha  Bardhoshi, Qazim Stafa, Xhemal Stafa XHEMAL STAFA 676 5 1 1996 500 203 297

Vkkkp nr 

677 u njeh 

ish pronareve 

nje siperfaqe 

prej 500 m2 

bazuar ne 

203 203 8150 297 297 0 0 0 8150 297 0 0 0 19,889,793

48 995 26-10-1993 TIRANE Tiranë Kasem Osmani MUHARREM OSMANI 668 5 1 1996 10686 3065 7621

vertetim nr. 

2577 prot., 

dt. 

06.03.1991 

nga zyra e 

arkivit mbi 

3065 3065 8180;1604 7621                  -           7,621.0                  -                    -   8180;1604         7,621.0                  -                    -                    -   14,383,924

49 881 01-01-1901 Korçë Korçë Selman  Dvorani Petrit Dvorani 1316 5 1 1996 4687 874 3813

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.439/12 

date 

23.04.1938 

874 874 3660;8564 3813                  -           3,813.0                  -                    -   3660;8564         3,813.0                  -                    -                    -   2,517,764

50 865 24-03-1994 Korçë Korçë Korçe Nazmi Isaku Gezim Isaku 1322 5 1 1996 193.7 104.2 89.5

Plan-

Vendosja 

bashkelidhur  

vendimit 

eshte me 

firmen e 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

104.2 104.2 8564 89.5 89.5 0 0 0 8564 89.5 0 0 0 764,062

51 913 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Sherif Mersin Voci Violeta Zhuri 1323 5 1 1996 346 148 198

harta e 

paqarte dhe 

nuk 

lokalizohet 

zona 

kadastrale

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit te 

gjykates se 

rrethit Korce 

nr. 308 date 

148 148 8564 198 198 0 0 0 8564 198 0 0 0

52 433 01-11-1993 Korçë Korçë Nikolla  Qirimixhi Marike  Mike 1319 5 1 1996 26380 5000 6638

Mbivendosje 

me vendim 

nr.1504 dt 

16/7/1996.

Sip per kthim 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.16 viti 

1925 are.; 

5000 5000 2631;8564 6638                     -             6,638.0                     -                       -   2631;8564           6,638.0                     -                       -                       -   1,448,361

53 960 24-05-1994 Korçë Korçë Miltjadh Spiro Kristo Arsinoi Joti 1318 5 1 1996 13190 5000 5319

Vertetim nga 

Arkivi nr. 

13282 date 

20.05.1994 

referuar 

Vertetim nga 

Arkivi nr. 

13282 date 

20.05.1994 

referuar 

librave te 

5000 5000 8564;3157 5319                     -                       -             5,319.0                     -   8564;3157           5,319.0                     -                       -                       -   

54 887 05-04-1994 Shkodër Shkodër Halime Murat Kerniçi Halime Koci 851 5 1 1996 4480 3789 691 Vertetim kadastral 3789 3789 1495;8591 691 0 691 0 0 1495;8591 691 0 0 0 0

55 358 13-09-2007 TIRANE Kavajë Abdyl Hoxha Shurdha Abdyl Hoxha 383 6 1 1996 5570 836 4164

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

Vendim 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

Vendim 

836 836 2721;8552 4164                  -           4,164.0                  -                    -   2721;8552         4,164.0                  -                    -                    -   2,605,040

56 dddd 01-01-1996 Korçë Pogradec Rakip  Muçi Myfit  Muçi 1 6 1 1996 3870 2326 1544

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

pozicionimin 

e parceles.

Referuar 

vertetimit 

nr.493 viti 

1947 toke 

bujqesore 

6274m2.

2326 2326 1387 1544                  -           1,544.0                  -                    -   1387         1,544.0                  -                    -                    -   231,320

57 509 15-12-1995 TIRANE Kavajë Daut Meta ISLAM META 384 6 1 1996 558 270 288

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1164 date 

23.11.1995 

rezulton se 

270 270 8552 288 288 0 0 0 8552 288 0 0 0 2,230,560

58 947 21-10-1993 TIRANE Tiranë Hamdi  Deliallisi MEREME DELIALLISI 389 6 1 1996 250 94 156

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 365 

DT. 

11.07.1946- 

94 94 8350 156 156 0 0 0 8350 156 0 0 0 10,447,164

59 390 31-08-1994 TIRANE Kavajë Myrteza Veshi ISMAIL VESHI 385 6 1 1996 1061 206 855

Referuar 

Hartes IGJF 

VITIT 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

206 206 2721;8552 855                     -                855.0                     -                       -   2721;8552              855.0                     -                       -                       -   509,428

2



60 966 01-01-1995 VLORE Vlorë Alim Alushi Alim Alushi 92/1 6 1 1996 3285 2835 450 2835 8604;2765 450                  -                    -                    -                    -              450.0                  -                    -                    -   

61 148 23-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Munir Kokalari Diana Kokalari 201 8 1 1996 25211 5000 20041 160

Nr:201/1,Dt:

29-03-

2017,Instituc

ioni:KKKP

Nr:60,Dt:10-

02-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Hartat e 

vendimeve ne 

dosje, jane ta 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.988 

5000 5000

20041.00 

dhe 

Parablerje:16

0.00

                 -                    -         20,201.0                  -         20,201.0                  -                    -                    -   0

62 148 23-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Munir Kokalari Diana Kokalari 200 8 1 1996 50422 5000 44930 320

Hartat e 

vendimeve ne 

dosje, jane ta 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.988 

5000 5000

44930.00 

dhe 

Parablerje:32

0.00

                 -         44,930.0            320.0                  -         45,250.0                  -                    -                    -   0

63 148 23-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Munir Kokalari Diana Kokalari 203 8 1 1996 50422 5000 45102 320

Hartat e 

vendimeve ne 

dosje, jane ta 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.988 

5000 5000

45102.00 

dhe 

Parablerje:32

0.00

                 -                    -         45,422.0                  -         45,422.0                  -                    -                    -   0

64 148 23-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Munir Kokalari Diana Kokalari 202 8 1 1996 25211 5000 19891 160

Nr:202/1,Dt:

29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Hartat e 

vendimeve ne 

dosje, jane ta 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.988 

5000 5000

19891.00 

dhe 

Parablerje:16

0.00

                 -                    -         20,051.0                  -         20,051.0                  -                    -                    -   0

65 1963 09-03-1994 TIRANE Tiranë Vangjelica Ballamaci 607 8 1 1996 947 315 632

Nr:1058,Dt:0

2-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

ndodhet 

shtese 

vendimi 

nr.1058 date 

02.09.1996 i 

Referuar 

vertetim 

pronesi 

nr.138 date 

12.06.1974 

Nje shtepi e 

315 315 8160 632 632 0 0 0 8160 632 0 0 0 42,324,408

66 1615 21-01-1994 TIRANE Tiranë Sure Ajazi Beqir Ajazi 606 8 1 1996 672 672

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

469, dt. 

25.11.1946 - 

truall.

672 672 0 0 0 8140 672 0 0 0 23,653,728

67 465 01-01-1994 Korçë Devoll Vasil  Afezolli  12 8 1 1996 1108 1108

Vendim 

gjykate 

nr.338 

dt.21.07.199

4 nuk 

percakton 

1108 1108 0 0 0 1955 1108 0 0 0 269,244

68 20 06-10-1993 VLORE Sarandë  Lëkurs Begzo Puto Arjan Puto 195 8 1 1996 152000 4642 17596 960

Vertetohet 

sipas 

regjistrave te 

transkripteve 

te ndodhura 

ne zyren e 

4642 4642 1430

17596.00 

dhe 

Parablerje:96

0.00

                 -                    -         18,556.0                  -   1430       18,556.0                  -                    -                    -   2,553,587

69 158 25-08-1994 VLORE Sarandë SarandëAstrit Gozhita, Qazim  Gozhita Nurije Gota 199 8 1 1996 76000 10000 66000

Subjekti, 

Qazim 

Gozhita, ka 

pasur ne 

pronesi 2.5 

pjese nga 40 

10000 10000 1430 66000                  -                    -         66,000.0                  -   1430       66,000.0                  -                    -                    -   14,513,000

70 639 30-08-1994 Korçë Devoll Ramadan  Hysi  11 8 1 1996 1200 750 450

Harta e skice 

nga komuna 

(fotokopje) , 

e firmosur 

nga 

punonjesi i 

kete sip. 

sipas 

vendimit e 

posedon 

vete pronari. 

Referuar 

750 750 1202 450                     -                       -                450.0                     -   1202              450.0                     -                       -                       -   0

71 1636 24-01-1994 TIRANE Tiranë Ali  Seferi ALI SEFERI 610 8 1 1996 1149 675 391.5 82.5

MBIVENDOS

JE 88.3 M2 

ME 

VENDIMIN 

NR. 729 DT 

20.09.1994 

dokument 

hipotekor nr. 

306 dt. 

13.11.1950 

dhe akt 

shpronesim 

675 675 8150

391.50 dhe 

Parablerje:8

2.50

474 0 0 0 8150 474 0 0 0 26,218,364

72 20 06-10-1993 VLORE Sarandë  Lëkurs,BerdeneshHazbi Puto, Qazim Puto Refat Puto 196 8 1 1996 152000 3902 142960 960

Subjekti 

shpronesuar 

eshte Qazim 

Puto.

Ne lidhje me 

vendimet 

Ne dosje nuk 

gjendet 

dokumentaci

oni i 

pronesise qe 

i eshte 

3902

142960.00 

dhe 

Parablerje:9

60.00

                    -                       -                       -                       -                960.0                     -                       -                       -   

73 158 25-08-1994 VLORE Sarandë SarandëAstrit Gozhita, Qazim  Gozhita Nurije Gota 198 8 1 1996 76000 9519 66000 481

 subjekti 

eshte Astrit 

Gozhita

; Subjekti, 

Astrit 

Gozhita, ka 

pasur ne 

pronesi 2.5 

pjese nga 40 

9519 9519 1722;8642

66000.00 

dhe 

Parablerje:4

81.00

                    -                       -          66,481.0                     -   1722;8642        66,481.0                     -                       -                       -   60,948,581

74 234 19-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Jorgji dhe Vasil  Zeri trashëgimtarët 217 9 1 1996 200 200

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta  

IGJF-Topo-

200 200 0 0 0 8641 200 0 0 0 2,155,400

75 209 10-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Leonidha Vasi Petro Vasi 209 9 1 1996 2000 1020

Ne sip per 

kompensim, 

ka 

mbivendosje 

pre 93,4m2 

me 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

truall brenda 

1020 1020 0 0 0 8641 1020 0 0 0 10,992,540

76 192 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Spiro Koca Spiro Koca 212 9 1 1996 81 46 35

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykta e 

Rrethit 

Sarande Nr. 

453 

46 46 35 35 0 0 0 35 0 0 0

77 205 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Rexhep  Telhaj Esat Telhaj 210 9 1 1996 250 250

Nuk mund te 

percaktohet 

vendndodhja 

e parceles.

Zeri 

kadastral i 

origjines 

percaktohet 

nga Vertetimi 

01.03.1994, i 

250 250 0 0 0 8642 250 0 0 0 2,694,250

78 551 31-08-1994 Korçë Devoll FSHATI BITINCKEXhevair Mustafa GANI BYLYKU 17 9 1 1996 4050 1005 845

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.01.12.199

3 ne te cilin 

1005 650 350 1202 845              195.0                     -                650.0                     -   1202              845.0                     -                       -                       -   27,665

79 1057 03-08-1994 SHKODER Shkodër Ymer Teli Jonuz Teli 856 10 1 1996 6000 5982 0 18

Vertetim 

hipotekor 

nr.55 date 

15.02.1977 

ka patur ne 

pronesi 6 dy 

5982 5982 1209;8593

0 dhe 

Parablerje:18

.00

                 -                18.0                  -                    -   1209;8593              18.0                  -                    -                    -   -49,292,802

80 659 03-03-1994 SHKODER Shkodër Dervish  Miloti Agim Miloti 884 10 1 1996 9208 7790 0 1418

Ne dosje 

mngon 

dokumentaci

oni ligjor

ZERI 

KADASDTR

7790 7790 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:14

18.00

                 -           1,418.0                  -                    -   8591;1495         1,418.0                  -                    -                    -   -63,814,530

81 1090 19-08-1994 SHKODER Shkodër Ahmet Zaganjori Skender ZAganjori 866 10 1 1996 450 450

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

seksioni i 

kadastres  

Shkoder 

450 450 0 0 0 8591 450 0 0 0 3,829,950

82 1090 19-08-1994 SHKODER Shkodër Ahmet Zaganjori Skender ZAganjori 865 10 1 1996 540 540

Nr:293,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi 

eshte ne emer 

te Skender 

dhe Ahmet 

Zaganjorit. 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

seksioni i 

kadastrews  

Shkoder 

540 540 0 0 0 8591 540 0 0 0 -114,060

83 643 28-02-1994 SHKODER Shkodër Kol Tom Kurbini, Ndrek Tom Kurbini Ndoc Kurbini 871 10 1 1996 1225 1225

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.108 date 

20.04.1940 

ka patur ne 

1225                  -           1,225.0                  -                    -   1209;8593         1,225.0                  -                    -                    -   1,042,598

84 546 01-01-1994 Korçë Devoll Sulejman Daut Shkembi Muharem Shkembi 16 10 1 1996 1100 126 574

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Ref. dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

126 126 1202 574                     -                       -                574.0                     -   1202              574.0                     -                       -                       -   17,039

85 81 24-05-1994 Berat Skrapar Elmas Meçe, Xheke Meçe Kapllan Meçe 2 11 1 1996 4885 4885

Vendim 

gjykate 

nr.421 

dt.24.05.199

4 shprehet 

per toke toke 

4885                  -           4,885.0                  -                    -   2033         4,885.0                  -                    -                    -   223,119

86 146 31-08-1994 Korçë Devoll Nuni Sotir Gjata Kaliopi Xega 140 11 1 1996 365 365

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht qe 

365 365 0 0 0 1187 365 0 0 0 782,925

87 153/154 30-08-1994 Korçë Kolonjë ERSEKE Themistokli Gjergo KRISTAQ GJERGO 164 11 1 1996 272 272

Ka 

mbivendosje 

me Kristo 

Ligorin per 

siperfaqen 

147m2 

Prona 

vertetohet me 

vertetimin e 

faktit Nr.304 

dt18.08 1994 

te  Gjykates 

272 272 0 0 0 1594 272 0 0 0 482,800

88 130 01-01-1994 Korçë Kolonjë Barjam Saliu Barjam Saliu 165 11 1 1996 30 30

 Sip 

bashkelidhur 

vendimit 370 

e pozicionon 

pronen e 

subjektit ne 

Prona 

vertetohet me 

vertetim fakti 

juridik nga 

Gjykata e 

30 30 0 0 0 1594 30 0 0 0 53,250

89 793 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Gaqo Nako Rembeci, Kiço Nako Rembeci Pandi Buleçi 1348 11 1 1996 156.4 156.4

Vertetim 

shpronesim 

dyqani  nga 

regjistri 

nr.863/24, 

dt.23.05.195

156.4 156.4 0 0 0 8561 156.4 0 0 0 1,335,187

3



90 994 21-06-1994 Korçë Korçë Korce Thanas Tashko Eva Papa 1340 11 1 1996 466 441 25

Ne baze te 

Vendimit  te 

Gjykates se 

Rrethit Korce  

Nr. 385 date 

1.3.1994 486 

441 441 8561 25 25 0 0 0 8561 25 0 0 0 213,425

91 158 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Ligor Filo Anastas Dodbiba 1341 11 1 1996 9900 9900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

9900                  -           9,900.0                  -                    -   3660;8564         9,900.0                  -                    -                    -   8,451,630

92 1149 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Ahmet Larashi Fatos Zhurka 1345 11 1 1996 655.1 655.1

Ka 

mbivendosje 

78m2 me 

vendimin  nr. 

645 date 

147.02.1996 

Referuar 

vendimit 

nr.1166 date 

09.05.1995 

vertetimin 

efaktit 

655.1 655.1 0 0 0 8563 655.1 0 0 0 4,936,179

93 1164 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Vasilika  Melcani  1332 11 1 1996 3000 3000

Mbivendosje 

me  vendimin 

nr 623 dt 

27/1/1995 

dhe vendim 

nr 1051 dt 

Referuar 

vendimit 

nr.1428 date 

04.08.1994 

vertetimin e 

faktit 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   1403;8561         3,000.0                  -                    -                    -   2,561,100

94 129 01-10-1993 VLORE Himarë Borsh Asllan  Beqi Sleam Beqi 1 11 1 1996 11000 4180 6050

Vertetimi i 

Seksionit te 

Kadastres, 

leshuar me 

date 

20.04.1994; 

4180 50 4130 1253 6050                  -           6,050.0                  -                    -   1253         6,050.0                  -                    -                    -   317,944

95 102 20-07-1993 VLORE Himarë Sasaj Asqeri  Husi Enver Husi 21 11 1 1996 3038 1760 1278 1760 1760 3265 1278            450.0            828.0                  -                    -   3265         1,278.0                  -                    -                    -   -2,569,106

96 992 01-01-1901 VLORE Vlorë 1 Maj Mynyr Shabani Mynyr Shabani 93 11 1 1996 870 870

Vertetimi i 

faktit juridik 

i pronesise, 

nr 1632 dt 

22.06.1994, 

shprehet ne 

870 870 0 0 0 8604 870 0 0 0 6,002,130

97 885 31-08-1994 VLORE Vlorë Zogu I Parë Tefik  Hoxha Tefik  Hoxha 93 11 1 1996 240 240

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.89 date 

Vertetim 

hipotekor 

nene 314, viti 

1938, vol 9 

ka patur ne 

pronesi 3 

240 240 0 0 0 8601 240 0 0 0 2,616,720

98 799 23-08-1994 VLORE Vlorë Nikodhim Lula Nikodhim Lula 93 11 1 1996 1308 508 800

Mbivendosje 

e parceles per 

kompensim 

me Nikodhim 

shyti 70 m2 

dhe Nebi 

Referuar 

hartes 50-60 

truall.

508 508 8605 800 800 0 0 0 8605 800 0 0 0 6,640,000

99 960 01-01-1996 VLORE Vlorë Ali Bani Naxhire Tafili 93 11 1 1996 6000 200 5800

Nr:117,Dt:27-

11-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim i 

Ipotekes, qe i 

referohet 

regjistrit te 

vitit 1941, 

nene 65, 

200 200 8601;1060 5800                  -           5,800.0                  -                    -   8601;1060         5,800.0                  -                    -                    -   6,109,760

100 20 30-08-1994 Berat Kuçovë Goraj Asllan  Domi Asllan Domi 19 11 1 1996 25000 25000

Harta pa 

vulen e 

komisionit, 

gjithashtu ne 

harte nuk 

eshte 

Ne harte nuk 

eshte 

specifikuar 

parcela e sip 

per njohje 

dhe sip per 

25000                     -          25,000.0                     -                       -   1801        25,000.0                     -                       -                       -   

101 43 01-01-1994 Berat Poliçan Fetah Karemani Fetah Karemani 3 11 1 1996 16500 16500

VENDIMI KA  

NDERHYRJE 

E KORIGJIME 

ME DORE NE 

DISPOZITIVI

Vendim 

gjykate 

nr.988 

dt.13.10.199

4 shprehet 

per toke 

16500                     -          16,500.0                     -                       -   3909;3019        16,500.0                     -                       -                       -   

102 70 01-01-1994 Korçë Devoll Kristaq Llambi Rula Zhaneta Pojani 139 11 1 1996 2000 2000

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Seksioni 

Urbanistikes, 

pa vule.

Ref. dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt. 

03.03.1994 

2000                     -                       -             2,000.0                     -   1202           2,000.0                     -                       -                       -   166,000

103 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi Donika Qani Këndezi, Nevruz Qani Këndezi 166 11 1 1996 390 390

Subjekti 

shpronesuar 

Estref, Qani 

e Haki 

Kendezi.

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin 

e zerit 

390 390 0 0 0 1594 390 0 0 0 692,250

104 1241 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Gaqo Cingo, Vasil  Cingo Gaqo Cingo 1343 11 1 1996 524.9 524.9

Vendim 

nr.866, 

dt.13.5.1994 

nga Gjykata 

e Rrethit 

Korce-truall. 

524.9 524.9 0 0 0 8562;8564 524.9 0 0 0 4,705,314

105 1116 24-08-1994 Korçë Korçë Korce Sotir  Karapanxha Mimoza  Leco 1328 11 1 1996 201.3 33.75 167.55

Mbivendosje 

totale me 

vendimin nr 

668 dt 

25/2/1995

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.310/25 

date 

22.03.1961 

33.75 33.75 8561 167.55 167.55 0 0 0 8561 167.55 0 0 0 1,430,374

106 1171 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Kisha Orthodhokse Autoqefale Petrika Nasa 1329 11 1 1996 19700 125 10955

Referuar 

vendimit 

nr.13.08.199

4 sipas 

vertetimit te 

faktit nuk 

125 125 3660;8561 10955                     -                       -          10,955.0                     -   3660;8561        10,955.0                     -                       -                       -   9,246,608

107 1260 06-10-1994 Korçë Korçë Korce Eqerem  Sade Eqerem  Sade 1349 11 1 1996 75 75

Ne dosje 

ndodhet e 

administruar 

me proces-

verbalin dt. 

7.11.2018 

Vertetim 

pronesie 

nr.361/26, 

dt.29.03.196

7-3/4 pjese 

te pandare 

75 75 0 0 0 8562 75 0 0 0

108 1294 01-01-1995 Korçë Korçë Korce Muharem Dajlan Hysen Sulejman  Malaj 1334 11 1 1996 4333 936 397 3000

Ne harten e 

vendimit nuk 

jane te ndara 

siperfaqet e 

kthim , 

kompensimit 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.410/2, 

dt.16.12.192

936 936 2631

397.00 dhe 

Parablerje:3

000.00

                    -             3,397.0                     -                       -   2631           3,397.0                     -                       -                       -   0

109 476 04-11-1993 Korçë Korçë Korce Dhimiter Peço Dhimiter  Peco 1339 11 1 1996 1491.3 1311 180

Mbivendosje 

me subjektin 

Petraq 

Shomo me 

nr vendimi 

642 dt: 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.116, 

117,44, 

1311.00 dhe 

Parablerje:1

80.00

1491 0 0 0 8564 1491 0 0 0 11,192,007

110 1296 13-12-1995 Korçë Korçë Korce Azis Qemal Pupa Lumturi  Pupa 1335 11 1 1996 4500 1050 3450

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

1050 1050 1538;8562 3450                     -                       -             3,450.0                     -   1538;8562           3,450.0                     -                       -                       -   2,181,915

111 1157 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Ilo Ligor Koki Dhosi Koki 1338 11 1 1996 10860 10860

Mbivendosje  

me subjektin 

Selim 

Mustafa 

Mborja me 

nr vendimi  

Referuar 

vendimit 

nr.1692 date 

3DOKUMEN

T 

HIPOTEKOR  

10860                     -          10,860.0                     -                       -   8563;2631        10,860.0                     -                       -                       -   8,183,010

112 1157 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Ilo Ligor Koki Dhosi Koki 1337 11 1 1996 720 720

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.322/7 

date 

30.06.1934 - 

720                     -                720.0                     -                       -   8563;2631              720.0                     -                       -                       -   542,520

113 1155 01-01-1995 Korçë Korçë Korçe Statha Sofi Statha Sofi 1333 11 1 1996 5100 0 5100

harta 

fotokopje 

dhe e 

pakonfirmua

r

Referuar 

vendimit 

nr.1519 date 

17.08.1994 

Nuk 

percakohet 

0 dhe 

Parablerje:5

100.00

                    -                       -             5,100.0                     -   3660;8564           5,100.0                     -                       -                       -   0

114 848 01-01-1994 VLORE Vlorë Xhindallëk,VlorëShefki  Mezini Shefki  Mezini 93 11 1 1996 6261 5000

Hedhje e 

perafert e 

prones 

3650m2 e 

cila rezulton 

me 

siperfaqja 

2611 m sipas 

vendimit te 

komuisionit 

dhe 

vertetimit te 

5000                     -             5,000.0                     -                       -   1173;8605           5,000.0                     -                       -                       -   4,150,000

115 769 10-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Marigo Pozo Eftimi Pozio 93 11 1 1996 2530 2530

Ne harten e 

vulosur nga 

keshilli i 

rrethit nuk 

eshte 

konturuar 

Vendimi i 

gjykates, - 

nuk 

percaktohet 

zeri i 

origjines. 

2530                     -                       -                       -                       -   8602           2,530.0                     -                       -                       -   

116 479 01-01-1996 VLORE Vlorë Nasho Qirko, Telemak  Qirko Nasho Qirko, Telemak  Qirko 93 11 1 1996 6720 0 6720
Vendimi 

nr.115, date 

29.10.1996 

eshte 

0 dhe 

Parablerje:6

720.00

                    -             6,720.0                     -                       -   
1173;8605;2

074
          6,720.0                     -                       -                       -   

117 1168 30-08-1994 Korçë Korçë Kisha Orthodhokse Autoqefale Petrika Nase 1330 11 1 1996 2640 800 1840

Referuar 

vendimit 

nr.1 date 

19.08.1994 

vertetimin e 

faktit te 

800 800 8563;2631 1840              500.0           1,340.0                     -                       -   8563;2631           1,840.0                     -                       -                       -   4,182,390

118 1103 23-08-1994 Korçë Korçë Korce Lluka Andon Trebicka Zhani Petro 1342 11 1 1996 147.9 147.9 Vertetim pronesie nr.171, date Nentor 1927, ne emer te Lluka Andon Trebicka figuron e regjistruar nje shtepi, e ndodhur ne Korçe, Lagjja Manco.147.9 147.9 0 0 0 8562 147.9 0 0 0

119 28 27-05-1994 Korçë Korçë Zisi Stavre  922 12 1 1996 8656 8656

Vertetim 

kadastral, viti 

1947, ka 

patur ne 

pronesi nje 

siperfaqe 

8656                  -           8,656.0                  -                    -   1538         8,656.0                  -                    -                    -   865,600

4



120 797 08-08-1994 Korçë Korçë BarcHalim Curka, Irfan Curka, Sanije Curka Irfan Çurka 940 12 1 1996 5540 5540

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5540            240.0         5,300.0                  -                    -   1101         5,540.0                  -                    -                    -   1,447,600

121 262 07-03-1994 Korçë Korçë Ramadan Vagollari  939 12 1 1996 450 450

Vertetim 

kadastral 

nr.9623, 

dt.3.3.1994-

600 m2 

truall.

450 450 0 0 0 3088 450 0 0 0 846,000

122 885 24-08-1994 Korçë Maliq Libonik Xhelal  Veseli Xhelal Veseli 938 12 1 1996 300 300

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

300 300 0 0 0 2445 300 0 0 0 60,000

123 772 27-07-1994 Korçë KorçëAli Zhabollari, Fatmir Zhabollari, Meleq Zhabollari, Shako Zhabollari, Vaibe ZhabollariAli Zhabollari 929 12 1 1996 1600 1600

Ne dosje 

gjendet dhe 

vendimi nr. 

3540 date 

25.10.1996 i 

Gjykates se 

Referuar 

dokumentaci

oniot ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

1600                  -           1,600.0                  -                    -   2716         1,600.0                  -                    -                    -   160,000

124 904 25-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Hysen Daut Haliceri Demirali Rika 933 12 1 1996 1641 145 1496

ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te leshuar 

nga Arkivi 

Korce 

145 145 3952 1496 1496 0 0 0 3952 1496 0 0 0 296,208

125 300 21-03-1994 Korçë Maliq ZVEZDEAdem   Qamil Kolami Adem  Kolami 924 12 1 1996 3656 3656

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

3656                  -           3,656.0                  -                    -   3952         3,656.0                  -                    -                    -   621,520

126 887 24-08-1994 Korçë Maliq Zenshlol Rapo  Hoxhalli Remzi Hoxhalli 930 12 1 1996 2012 156 1856

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 12.1993 

156 156 3903 1856            356.0         1,500.0                  -                    -   3903         1,856.0                  -                    -                    -   220,132

127 2086 18-03-1994 TIRANE Tiranë Abaz  Dudushi LILJANA DUDUSHI 678 12 1 1996 230 230

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date  

230 230 0 0 0 8150 230 0 0 0 15,402,870

128 1390 08-12-1993 TIRANE TiranëBurbuqe  Zgjani, Fatime Zgjani, Nazire Zgjani, Nyrmete Kadilli, Pellumbesha Zgjani, Qanije GuriNAZIRE ZGJANI 651 12 1 1996 156 156

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

472 dt 14 

156 156 0 0 0 8150 156 0 0 0 10,447,164

129 2746 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman  Muça, Xhelal  Muça OSMAN MEHMET MUÇA 665 12 1 1996 619 290 329

Vertetim 

pronesie 

nr.470 

dt.09.09.195

5, leshuar ne 

dt.10.09.199

290 290 8130 329 329 0 0 0 8130 329 0 0 0 9,934,484

130 165 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Lefter Qerama Lefter Qerama 192 12 1 1996 300 300

Vendim 

gjykate 

nr.477 

dt.07.12.199

5 shprehet 

per nje shtepi 

300 300 0 0 0 1464 300 0 0 0 476,100

131 399 22-03-1994 Korçë Korçë Kleanthi  Peleshi  925 12 1 1996 5300 5300

Per sip 3500 

m2 Nga 

Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

5300                     -             1,800.0           3,500.0                     -   1538           5,300.0                     -                       -                       -   470,500

132 94 01-01-1994 Korçë Maliq Nexhip Myrto Jetnor Haxhi Myrto 923 12 1 1996 973 879 94

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhr ne 

dosje, 

vertetim 

879 879 2984 94                     -                   94.0                     -                       -   2984                 94.0                     -                       -                       -   0

133 1045 30-08-1994 Korçë Maliq Vasmtemi Xhemile Baftjar Merjeme Cenolli 935 12 1 1996 2637 311 2326

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

311 311 3716 2326                     -                       -             2,326.0                     -   3716           2,326.0                     -                       -                       -   156,360

134 548 06-04-1994 Korçë Korçë Vithkuq Gjike  Sumbulla Gjike Sumbulla 927 12 1 1996 2492 2492

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

2492                     -                       -             2,492.0                     -   3790           2,492.0                     -                       -                       -   206,836

135 769 01-01-1996 Korçë Maliq Ilmi  Kadillari Liri  Kadillari 928 12 1 1996 700 700

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

700                     -                700.0                     -                       -   3952              700.0                     -                       -                       -   119,000

136 895 24-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Nexhip  Doko Tefik Doko 931 12 1 1996 405 64 341

Harta e 

paqarte dhe 

me vule 

fotokopje.

nuk 

64 64 3952 341                     -                       -                341.0                     -   3952              341.0                     -                       -                       -   

137 415 23-03-1994 Korçë Maliq Faredin  Kolami  926 12 1 1996 5930 5930

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

5930                     -                       -             5,930.0                     -   3952           5,930.0                     -                       -                       -   

138 94 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Shaqir Fuat Ballaci Masar Ballaci 200 12 1 1996 8000 6307 1693

Prone e Veli 

Ballaci.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1925 

shprehet per 

6307 6307 1464;2089 1693                     -             1,693.0                     -                       -   1464;2089           1,693.0                     -                       -                       -   0

139 178 01-01-1994 VLORE Delvinë DelvinëMuharrem Nurçe  Ballaci Sanije Baxho 199 12 1 1996 12200 8521 3679

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

8521 1000 7521 1464;2089 3679                     -             3,679.0                     -                       -   1464;2089           3,679.0                     -                       -                       -   0

140 170 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Iljaz Shena Nedina Shena 202 12 1 1996 3100 2242 858

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Vendim 

gjykate nr.91 

dt.21.03.199

4 bazohohet 

ne 

dokument e 

2242 2242 1464;1092 858                     -                       -                858.0                     -   1464;1092              858.0                     -                       -                       -   0

141 147 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Sihat Bajo Sihat Bajo 197 12 1 1996 4630 2151 2479

Vendim 

gjykate 

nr.228 

dt.24.08.199

4 nuk 

percakton 

2151 2151 1464;2089 2479                     -             2,479.0                     -                       -   1464;2089           2,479.0                     -                       -                       -   70,982

142 51 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Xhelo Shameti Hysen Shameti 139 12 1 1996 4005 4005

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.10.11.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.10.11.199

4005                  -                    -                    -                    -           4,005.0                  -                    -                    -   

143 215 22-04-1994 Korçë Korçë Qamil Lilolli Ramadan  Lilolli 937 12 1 1996 1250 1250

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

per 

siperfaqen 

Vertetim 

pronesise nr. 

4158, dt. 

25.11.1993- 

1050 m2 

truall dhe 

1250           1,050.0                     -                200.0                     -   3818           1,250.0                     -                       -                       -   

144 132 01-01-1994 VLORE Delvinë Halil BracullaAfron Braculla, Firdezi Braculla, Flamur Braculla, Hasim Braculla, Karafil Braculla , Muhazeze Braculla, Murat Braculla , Nuredin Braculla , Shpresa Braculla 190 12 1 1996 5286 2950 2336

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.15.04.199

2950 2950 1464;1092 2336                     -                       -             2,336.0                     -   1464;1092           2,336.0                     -                       -                       -   0

145 7 29-12-1994 Korçë Devoll Ili Çili Thoma Çili 24 13 1 1996 6300 6300

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Hocisht  qe 

6300 0 6300 0 0 1955 0 6300 0 0 227,169

146 449 11-08-1994 Korçë Devoll Sheme  Zhula  3 13 1 1996 2932 705 993

Ref. dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

16.09.1994 

705 705 1202 993                  -              993.0                  -                    -   1202            993.0                  -                    -                    -   130,365

147 767 16-03-1994 DURRES Durrës Bexhet Çela Bexhet Çela 1144 13 1 1996 300 300

Nr:1144/1,Dt

:02-05-

2003,Instituc

ioni:KKKP

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.171, 

dt.10.09.195

300 300 0 0 0 8513 300 0 0 0 1,553,400

148 206 01-10-1993 DURRES DurrësAlfons  Dovana, Niko Dovana, Vlash e Llazar Dovana 1147/1 13 1 1996 8764 3580 2849

Vendimi 

eshte ne emer 

te Vlash dhe 

Lazar 

Dovana.

Referuar 

hartes se vitit 

41 IGJF-

50000, truall.

3580 3580 8512 2849 2849 0 0 0 8512 2849 0 0 0 54,572,595

149 879 05-04-1994 DURRES Durrës Nuri Hoxha Vaide Hoxha 1141 13 1 1996 208.5 208.5

Prona ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.1219 

dt.03/12/96 

Referuar 

notes se 

transkriptit 

nr.56, viti 

1952 figuron 

nje kopesht.

208.5 208.5 0 0 0 8512 208.5 0 0 0 3,993,818
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150 788 17-03-1994 DURRES Durrës Durres Thoma Prifti Eleni Peti 1143 13 1 1996 797 797

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Harta e 

vendimit 

shprehet per 

nje siperfaqe 

shume te 

madhe nuk 

797                     -                       -                       -                       -   8518              797.0                     -                       -                       -   

151 206 01-10-1993 DURRES DurrësAlfons  Dovana, Niko Dovana, Vlash e Llazar Dovana 1147/2 13 1 1996 32190 7440 2475

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish 

pronarit 

Llazar 

Dovana.

7440 3215;8515 2475                  -                    -                    -                    -   3215;8515         2,475.0                  -                    -                    -   

152 206 01-10-1993 DURRES DurrësAlfons  Dovana, Niko Dovana, Vlash e Llazar Dovana 1147 13 1 1996 542.5 297

Harta e 

vendimit 

eshte skice 

fotokopje e 

urbanistikes.

Vendim 

nr.1734, 

dt.6.10.1993 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Gjyqesor 

297 297 0 0 0 8514 297 0 0 0

153 206 01-10-1993 DURRES DurrësAlfons  Dovana, Niko Dovana, Vlash e Llazar Dovana 1147/3 13 1 1996 32190 10000 2219

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

konkretisht 

note 

10000 3215;8515 2219                  -                    -                    -                    -   3215;8515         2,219.0                  -                    -                    -   

154 767 01-01-1996 Korçë Devoll Fitore Telha  Avdyli Rubije Lipe 4 14 1 1996 2600 1490 1110

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.1259 

dt.27.12.199

5, nga të 

1490 1490 1625 1110                     -                       -             1,110.0                     -   1625           1,110.0                     -                       -                       -   15,208

155 781 01-01-1996 Korçë Devoll Qemal  Musa Muharrem  Musa 5 14 1 1996 1130 56 770

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines per 

siperfaqen 

Referuar 

hartes 

Topo25000 

50-60-

Truall.; ne 

baze te 

56 56 2589 770 770 0 0 0 2589 770 0 0 0 264,880

156 22 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë Shaqo Labi Tete dhe trashegimtaret Shehu 58 15 1 1996 3130 2450 680

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.434, zëri 

kadastral në 

2450 2450 2444;1311 680                  -              680.0                  -                    -   2444;1311            680.0                  -                    -                    -   0

157 38 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Shefqet Haxhi Suat Haxhi 60 15 1 1996 3750 3000 750

akt njoftuni 

dt.1/4/1943- 

nuk 

percaktohet 

zeri 

kadastral, flet 

3000 3000 2444 750 750 0 0 0 2444 750 0 0 0 1,477,500

158 590 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Hajdar  Muco Abaz Muco 520 15 1 1996 900 900

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 2058 

PROT., 

DATE 

19.10.1994 - 

900 900 0 0 0 2853 900 0 0 0 769,248

159 443 18-07-1994 Korçë Devoll Feti  Spaho Fatma  Cane 13 15 1 1996 500 500

Vertetim 

pronesie 

dt.27.10.199

3 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

500 500 0 0 0 1059 500 0 0 0 172,000

160 393 11-08-1995 Korçë Kolonjë Lazi Vangjeli Sotiraq Vangjeli 347 15 1 1996 1430 1430

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.

1430                  -           1,430.0                  -                    -   1251         1,430.0                  -                    -                    -   137,280

161 109 08-03-1994 Korçë Kolonjë Sabri Shuaipi, Shaqe  Shuaipi Sabri Shuaipi, Shaqe  Shuaipi 349 15 1 1996 3296 1575

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkivit 

dt.10.02.199

1575 0 1575 0 0 2691 0 1575 0 0 151,200

162 370 31-08-1994 Korçë Kolonjë Aleks Canellari Ligor Canellari 343 15 1 1996 8228 2008

Prona 

vertetohet me 

vertetimin e 

Zyres se 

Arkives se 

Keshillit te 

2008 0 2008 0 0 3141 0 2008 0 0 192,768

163 371 30-08-1994 Korçë Kolonjë Veli Balla Feride Balla 342 15 1 1996 2725 1196

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

1196                  -           1,196.0                  -                    -   3510         1,196.0                  -                    -                    -   114,816

164 161 16-03-1994 Korçë Kolonjë Ibrahim Pepi Njazi Pepi 363 15 1 1996 3926 1206

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

1206 0 1206 0 0 3510 0 1206 0 0 115,776

165 403 18-12-1993 Korçë Kolonjë Nevruz Liço, Selman Liço Vladimir Liço 344 15 1 1996 5411 4632 779

Vertetim nga 

Zyra e 

Arkivit te 

Rrethit 

Kolonje dt. 

30.10.1995; 

4632 4632 3557 779                  -              779.0                  -                    -   3557            779.0                  -                    -                    -   88,680

166 335 31-08-1994 Korçë Kolonjë Islam Abaz Memishi Dashnor Memishi 345 15 1 1996 3070 1535

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i zyres se 

Arkivit te 

Keshillit te 

1535                  -           1,535.0                  -                    -   3557         1,535.0                  -                    -                    -   147,360

167 320 14-12-1995 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Shahin  Manellari Muhamer Manellari 389 15 1 1996 3018 2448 0 570

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.510 

dt.22.09.199

2448 2448 8582;2648

0 dhe 

Parablerje:57

0.00

                 -              570.0                  -                    -   8582;2648            570.0                  -                    -                    -   -25,102,512

168 126 23-03-1994 Korçë Pogradec Gaqi  Shuke Kristaq Shuke 392 15 1 1996 50 35 15

Vendim 

gjykate 

nr.262 

dt.04.03.199

4 shprehet 

per nje dyqan 

35 35 8582 15 15 0 0 0 8582 15 0 0 0 157,365

169 146 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Koli Jovani Hida Koli Kodra 393 15 1 1996 50 26 24

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.09.07.199

3, vendimit 

shpronësimit 

26 26 8582 24 24 0 0 0 8582 24 0 0 0 251,784

170 1318 23-11-1993 TIRANE Tiranë Lumturi Bakiu AGIM BAKIU 681 15 1 1996 1000 572 428

dokument 

hipotekor nr. 

683, date 

24.12.1955 - 

truall.

572 572 8140 428 428 0 0 0 8140 428 0 0 0 15,065,172

171 229 01-08-1994 Korçë Kolonjë Shefki Mehmeti Nevruz Mehmeti 350 15 1 1996 168 168

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

168 168 0 0 0 2691 168 0 0 0 15,624

172 51 24-12-1993 Korçë Devoll Hajrije Zerja Hajrije Zerja 15 15 1 1996 521 521

Vertetime 

pronesie te 

vitit 1950, te 

leshuara 

dt.07.07.199

4 ne te cilin 

521              294.0                     -                227.0                     -   2697              521.0                     -                       -                       -   90,283

173 229 01-08-1994 Korçë Kolonjë Shefki Mehmeti Xhafer Mehmeti 350 15 1 1996 168 168

Mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik. 

Nuk eshte 

percaktuar 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor

168                     -                       -                       -                       -   2691              168.0                     -                       -                       -   

174 97 16-03-1994 Korçë Kolonjë Milec Demir Shuaipi Nedine Shupe 348 15 1 1996 4400 1765

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

ne dosje 

eshte vetem 

me firme nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

date 

09.03.1994 

1765                     -                       -             1,765.0                     -   2691           1,765.0                     -                       -                       -   146,495

175 375 20-09-1994 Korçë Kolonjë Psar I ziMuhamet Prodani, Myslim Prodani, Veiz Prodani Veiz Prodani 351 15 1 1996 1093 1093

Vendimi pa 

vule. Harta 

ne dosje me 

firme nga 

Seksioni 

Urbanistikes, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

date 

23.03.1994 

1093              477.0              616.0                     -                       -   3066           1,093.0                     -                       -                       -   103,497

176 624 04-01-1996 Elbasan Elbasan ANASTAS  MITRUSHI  ASIL MITRUSHI 624/2 16 1 1996 3500 900 2600

Mbivendosje 

prej 840 m2 

tek sip e 

parablerjes 

me Mehmet 

Cani, 

vertetim 

pronesie nr. 

50, dt. 

17.01.1994 - 

toke 

bujqesore

900.00 dhe 

Parablerje:26

00.00

                 -           3,500.0                  -                    -   8523;1919         3,500.0                  -                    -                    -   4,467,400

177 446 30-08-1994 Elbasan Elbasan Aishe Ymer Gjata Zyhdi Bretkosa 446/2 16 1 1996 465 43 422

Referuar 

vertetimit te 

pronesise me 

nr 119 dt  27 

10 1993 te 

radhorit 6 te 

43 43 422 422 0 0 0 422 0 0 0

178 569 28-12-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Graceni LUMNIJE GRACENI 569/6 16 1 1996 30 30

vertetim 

pronesie nr. 

67, dt. 

05.05.1994 - 

truall

30 30 0 0 0 8521 30 0 0 0 409,980

179 310 08-04-1994 Elbasan Elbasan Zyfer Roçi AQIF ROÇI, ROCI 310/2 16 1 1996 7810 1800 6010

vertetim 

hipotekor 

nga radhori 

422,dt, 

22.10.1932, 

shpronesuar 

1800 1800 2654;8525 6010                  -           6,010.0                  -                    -   2654;8525         6,010.0                  -                    -                    -   6,014,792
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180 175 03-03-1994 Korçë Kolonjë Mitre Aleksi, Ollga Lika Mitre Aleksi, Ollga Lika 346 16 1 1996 1876 434 144

Pronat 

vertetohen 

nga 

vertetimet e 

Zyres se 

Arkives 

434 434 1251 144                  -              144.0                  -                    -   1251            144.0                  -                    -                    -   15,126

181 77 27-07-1994 Lezhë Lezhë Lek  Shkreli Leopald Shkreli 114 16 1 1996 5376 5376

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

5376                  -           5,376.0                  -                    -   3126;2569         5,376.0                  -                    -                    -   1,846,656

182 2441 02-06-1994 TIRANE Tiranë Eftimi Roshi EFTIMI ROSHI 402 16 1 1996 199.8 45.3 154.5

Vertetim 

pronesie 

Nr.133 

Dt.25.05.197

0 shprehet 

per nje 

45.3 45.3 8380 154.5 154.5 0 0 0 8380 154.5 0 0 0 10,346,711

183 292 07-02-1996 GJIROKASTER LibohovëEqerem Gjata, Isan Gjata, Xhevat Gjata, Zija Gjata Hafize Gjata 62 16 1 1996 9700 8784 916

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

ne baze  te 

dokumentav

e arkivore  

nr.  783/1dat 

e 8.11.1995, 

toke vresht. 

8784 8784 2444;1311 916                     -                916.0                     -                       -   2444;1311              916.0                     -                       -                       -   

184 180 01-01-1901 Korçë Devoll Stavri Afezolli Aleko  Afezolli 20 16 1 1996 209 176 33

Dokumenti 

ligjor 

mungon ne 

dosje.

176 1955 33                  -                    -                    -                    -   1955              33.0                  -                    -                    -   

185 96 10-07-2008 Korçë Devoll Hocisht Ligor  Afezolli STAVRI AFEZOLLI 20 16 1 1996 209 176 33

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 22.11 

.1993  

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Devoll 

date 

176 144 32 1955 33                     -                       -                   33.0                     -   1955                 33.0                     -                       -                       -   290

186 4 16-01-1996 Lezhë Lezhë Shengjin  Engjëll Ljarja Roza Ljarja 122 16 1 1996 992 992

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME HARTE 

POR ME NJE 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

992                     -                       -                992.0                     -   3126;2569              992.0                     -                       -                       -   340,752

187 45 20-07-1994 Lezhë Lezhë Shengjin  Bajram Zyberi Njazi Zyberi 111 16 1 1996 1216 1216

VENDIMI ME 

SKICE 

PRETENDIMI 

TE 

PAKONFIRM

UAR.( DUHET 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1216                     -                       -             1,216.0                     -   3126;2569           1,216.0                     -                       -                       -   417,696

188 2737 24-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Kryeziu GENC KRYEZIU 403 16 1 1996 1100 598 464.5 37.5

Vendimi i 

komisionit ka 

ndryshuar 

me vendimin 

nr. 2227 dt. 

16.05.1997 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.09.06.199

4, në 

regjistrin 

598 598 8270;3292

464.50 dhe 

Parablerje:3

7.50

                    -                502.0                     -                       -   8270;3292              502.0                     -                       -                       -   0

189 151 15-02-1994 DURRES Krujë Ismail Kulla Shkelqim Kulla 228 16 1 1996 1500 870 330 300

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

870 870 8621;1118

330.00 dhe 

Parablerje:3

00.00

                    -                630.0                     -                       -   8621;1118              630.0                     -                       -                       -   0

190 144 10-07-1995 Lezhë Lezhë Gjeto Lek Margjoni Shtefen Gjeto Markgjonaj 113 16 1 1996 6000 6000

Nr:113/1,Dt:

04-10-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit 

Nr.113 ka te 

konturuar 

6117m2 si 

dhe eshte ne 

6000                  -                    -                    -                    -   3126         6,000.0                  -                    -                    -   

191 927 20-10-1993 TIRANE Tiranë Vangjel Goxhamani KOLI GOXHAMANI 647 17 1 1996 1100 1100

Parcela e 

vendimit 

Nr.647 ka 

mbivendosje 

rreth 435m2 

me vendimit 

vertetim 

hipotekor nr. 

612, 

dt.17.08.193

8, - truall

1100 1100 0 0 0 8160 1100 0 0 0 73,665,900

192 22 05-11-2007 Berat Berat Arif Brushka Mihal Arif Brushka 333 17 1 1996 5000 144 4796

Nr:1672,Dt:1

1-09-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"; 

Nr:486,Dt:09-

Vendimi nr. 

333 date 

17.10.1996 

ish KKKP 

Bashkia 

Berat gjendet 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje, nuk 

mund te 

percaktohet 

144 144 8503 4796 4796 0 0 0 8503 4796 0 0 0 20,061,668

193 591 01-01-1994 Korçë Devoll Dhimitraq  Terpini Dhimitraq  Terpini 28 17 1 1996 440 345 95

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947 

dt.31.03.199

4 shprehet 

per 440m2 

345 345 1955 95 95 0 0 0 1955 95 0 0 0 23,085

194 615 30-08-1994 Korçë Devoll Bektash Emin Sali Shkembi 26 17 1 1996 250 19

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Pilur 

te vitit 1947 

19                  -                19.0                  -                    -   2959              19.0                  -                    -                    -   654

195 458 01-01-1994 Korçë Devoll Sotir  Çakiri Ali  Etem 25 17 1 1996 736 736

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.22.08.199

4 ne te cilin 

736 736 0 0 0 3024 736 0 0 0 253,184

196 765 18-03-1994 SHKODER Shkodër Mati Pogu Tonin Pogu 872 17 1 1996 122 122

Akt pronesie 

nr.78 date 

13.02.1978 

ka patur ne 

pronesi 

dyqan

122 122 0 0 0 8592 122 0 0 0 1,491,206

197 672 03-03-1994 SHKODER Shkodër Xhemal Bushati Xhemal Bushati 875 17 1 1996 2300 1562 738

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.65, vitit 

1962 ka 

patur ne 

1562 1562 8591 738 738 0 0 0 8591 738 0 0 0 6,281,118

198 723 11-03-1994 SHKODER Shkodër Filip Muzhani Alfons Muzhani 869 17 1 1996 1061 1061

Nuk 

percaktohet 

dot ne baze 

te Vertetimit 

te Pronesise  

leshuar nga 

1061 1061 0 0 0 8594 1061 0 0 0 12,968,603

199 1669 27-01-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim  Murati, Mustafa  Murati BUKURIE , AISHE MURATI, PICIRI 643 17 1 1996 244

Nr:286,Dt:26-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 150, 

DT. 

22.7.1950. 

244 244 0 0 0 8140;8130 244 0 0 0 2,574,168

200 1339 25-11-1993 TIRANE Tiranë NJazi  Varvarica NJAZI VARVARICA 697 17 1 1996 330 122 135 73

Referuar 

Vendimit te 

nr. 6337, dt. 

29.11.1995 

nga Gjykata e 

Rrethit 

122 122 8140

135.00 dhe 

Parablerje:73

.00

208 0 0 0 8140 208 0 0 0 4,751,865

201 2834 30-08-1994 TIRANE Tiranë Mahmudije Resnja RESHAT RESNJA 666 17 1 1996 342.47 275.47 67

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.362 datë 

05.12.1945 

një copë 

275.47 275.47 8150 67 67 0 0 0 8150 67 0 0 0 4,486,923

202 2736 24-08-1994 TIRANE Tiranë Afroviti  Dodbiba ANASTAS DODBIBA 656 17 1 1996 1088 1024 64

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

165, date 

14.03.1938 

1024 1024 8160 64 64 0 0 0 8160 64 0 0 0 4,286,016

203 1921 04-03-1994 TIRANE Tiranë Rustem  Hoxha RUSTEM HOXHA 673 17 1 1996 1156 911 245

Ne regjistrin 

ipotekor me 

Nr. 163/9 

date 10 

Korrik 1969. 

ne pronesi te 

911 911 8160 245 245 0 0 0 8160 245 0 0 0 16,407,405

204 1463 20-12-1993 TIRANE TiranëKlara Gjyshja, Luigjina Gurakuqi, Nushe Gurakuqi, Tonin Gurakuqi, Xhovana GurakuqiTONIN GURAKUQI 646 17 1 1996 1100 1100

Nr:117,Dt:13-

07-

2007,Instituc

ioni:AKKP; 

Nr:148,Dt:16-

04-

vendim 

gjykate nr. 

8291, date 

11.12.1995 - 

flet per truall

1100 1100 0 0 0 8160 1100 0 0 0 37,665,900

205 2181 24-03-1994 TIRANE Tiranë Janaq Kokeri JANAQ KOKERI 655 17 1 1996 192 156 36

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regjistrin 

ipotekor me 

nr 193 dt 

156 156 8180 36 36 0 0 0 8180 36 0 0 0 1,125,720

206 1806 22-02-1994 TIRANE Tiranë Qazim Ferra, Rexhep Kasmi REXHEP KASMI 412 17 1 1996 249.3 106.8 142.5

Rreferuar 

Certifikates 

se Pronesise 

date  

19.7.1955, 

leshuar nga 

106.8 106.8 8210 142.5 142.5 0 0 0 8210 142.5 0 0 0 5,502,495

207 1671 27-01-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Sulejman Kruja JONUZ KRUJA 395 17 1 1996 7500 4479 3021

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

946 dt. 

17.12.1927 - 

fletper nje 

4479 4479 8340;3993 3021                  -           3,021.0                  -                    -   8340;3993         3,021.0                  -                    -                    -   0

208 1055/1 29-10-1993 TIRANE Tiranë Jakov Hobdari JAKOV HOBDARI 394 17 1 1996 220 220

vertetim 

hipotekor nr. 

154, date 

04.04.1952 - 

truall

220 220 0 0 0 8350 220 0 0 0 14,733,180

209 2547 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdulla Shabani FATIME , LUTFIJE BEJO, MAZREKU 404 17 1 1996 342 78 264

Vertetim 

pronesie 

Nr.189 

Dt.02.08.195

4 shprehet 

shtepi.

78 78 8380 264 264 0 0 0 8380 264 0 0 0 17,679,816
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210 1115 02-11-1993 TIRANE Tiranë Pandeli  Gjika HARETINA GJIKA 406 17 1 1996 228.14 228.14

Nr:95,Dt:21-

12-

2005,Instituc

ioni:KVKKP

; 

Nr:113,Dt:29-

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

228.14 228.14 0 0 0 8380 228.14 0 0 0 6,457,708

211 78 09-11-1995 Elbasan Belsh Shamet Braka BEXHET URUCI 40 17 1 1996 1220 8780

Referuar 

Hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.; 

1220 554 666 1147 8780                  -           8,780.0                  -                    -   1147         8,780.0                  -                    -                    -   1,941,168

212 104 01-01-1996 Korçë Devoll Josif  Plaku Theodhora  Plaku 29 17 1 1996 1020 220 800

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME HARTE.

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit 

,nuk mund 

te 

220 1955 800                     -                       -                       -                       -   1955              800.0                     -                       -                       -   

213 567 01-01-1994 Korçë Devoll Dhimo Krali Dhimo Krali 22 17 1 1996 214 214

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.04.10.199

3 ne te cilin 

214                     -                       -                214.0                     -   1955              214.0                     -                       -                       -   17,762

214 580 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Josif Plaku Theodhora Plaku 29 17 1 1996 1062 220 800

Vertetim 

pronesie, 

nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

220 220 1955 800                     -                800.0                     -                       -   1955              800.0                     -                       -                       -   176,040

215 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdurrahman  Mati, Nurije Mati Nurije Mati 634 17 1 1996 97672 97672

Ne 

dispozitivin e 

vendimit, 

mbi 

siperfaqen e 

njohur me te 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nt.591 date 

28.07.1939 

nuk mund te 

97672                     -                       -                       -                       -          97,672.0                     -                       -                       -   

216 2711 22-08-1994 TIRANE Tiranë Hysen Shehu HYSEN SHEHU 409 17 1 1996 73.75 73.75

Prona ka 

mbivendosje 

me 

Sub:Myftar 

Kuqi, vendim 

nr.598 

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

73.75 73.75 0 0 0 8380 73.75 0 0 0 4,938,964

217 816 02-08-2012 TIRANE Tiranë TIRANE Ramazan Tafa Qanije Tafa 671 17 1 1996 20 6583 1410

Vertetimi i 

pronesise 

Libri Nr.2, 

Fq. Nr.18, 

Rreshti 

Nr.11 flet per 

Vertetimi i 

pronesise 

Libri Nr.2, 

Fq. Nr.18, 

Rreshti 

Nr.11 flet per 

20 8170

6583.00 dhe 

Parablerje:14

10.00

                 -                    -                    -                    -   8170         7,993.0                  -                    -                    -   

218 151 01-01-1995 Korçë Devoll Refat Hysen Nallbati Ridvan Nallbati 141 18 1 1996 4540 2361 1312

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht te 

2361 2361 3804;1187 1312                  -           1,312.0                  -                    -   3804;1187         1,312.0                  -                    -                    -   0

219 461 01-01-1994 Korçë Devoll Kristaq  Gjata Kozma  Gjata 31 18 1 1996 472 124

Parcela ka 

mbivendosje 

!

Veretim 

pronesie 

dt.21.10.199

3 272m2 

toke truall 

dhe 200m2 

124                  -              124.0                  -                    -   1955            124.0                  -                    -                    -   27,900

220 65 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Mehmet  Çuçka Mehmet Çuçka 24 18 1 1996 984 699

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947 

dt.16.11.199

3 i cili 

ndodhet ne 

699 699 0 0 0 3544 699 0 0 0 240,456

221 164 28-07-1995 Korçë Kolonjë Nebi Emin Malesi Myzejen Meçe, Rajmonda Tato 168 18 1 1996 1916 1916

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

kadastra 

Erseke 

dt.18.8.1994 

1916                  -           1,916.0                  -                    -   3510;1594         1,916.0                  -                    -                    -   340,090

222 103 25-11-1994 Korçë Kolonjë Feim Prodani, Teki Prodani Nurie Prodani 167 18 1 1996 5431 4280 0 1040

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v50-60-

Truall.; 

4280 4280 1594

0 dhe 

Parablerje:10

40.00

1040 0 0 0 1594 1040 0 0 0 0

223 2235 25-03-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Fagu MYSLIM FAGU 632 18 1 1996 359 173.4 185.6

Regjistri 

hipotekor nr 

252 dt 

24.04.1937

173.4 173.4 8150 185.6 185.6 0 0 0 8150 185.6 0 0 0 12,429,446

224 2192 01-01-1901 TIRANE Tiranë Pashko Brahimaj PASHKO BRAHIMAJ 413 18 1 1996 105.45 105.5

Nr:295,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.80, date 

11.12.1937-

105.5 105.45 0 0 0 8380 105.45 0 0 0 -5,592,119

225 850 05-04-1994 DURRES Durrës Selim Balla Xhevdet Balla 1151 18 1 1996 300 300

Ne harten e 

vendimit 

eshte 

konturuar 

vetem 

siperfaqja 

Me vendimin 

nr. 274, dt. 

23.12.1981 

te Kom Ekz 

eshte 

shpronesuar 

300 300 0 0 0 8513 300 0 0 0

226 900 05-04-1994 DURRES Durrës Nexhmi Avdulla Sako, Refat Refat Sako Nexhmin Sako 1150 18 1 1996 700 0 700
vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.31 date 

29.01.1960 

shtepi.

0 dhe 

Parablerje:7

00.00

700 0 0 0 700 0 0 0

227 588 01-01-1901 DURRES DurrësHaxhi Kokomani, Mehmet Kokomani, Tefik Kokomani Tofik Kokomani 1149 18 1 1996 80000 12660 6734 Nr:965,Dt:09-08-2000,"Institucioni:GJYKATE shk1"Eshte e paqarte  nese siperfaqia e njohur per parablerje ndodhet brenda kthimit apo kompensimit.Vendimi nr. 965, dt. 9.8.2000 nga Gjykata e Rrethit Durres, i cili ka ndryshuar vendimin nr. 1149, dt. 18.01.1996 nuk eshte i shoqeruar me harte.Harta eshte e paqarte per kete siperfaqe ,nuk mund te percaktohet zeri kadastral.; Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE.; 12660 5000 1574;;8512 6734 -                 -                 -                 -                 8512 6,734.0         -                 -                 -                 

228 288 30-03-1994 Korçë Devoll Nuri Topalli Muhamer Topalli 35 18 1 1996 2521 1800 721

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.10.12.199

3 shprehet 

1800 1800 1202 721                     -                       -                721.0                     -   1202              721.0                     -                       -                       -   0

229 553 31-08-1994 Korçë Devoll FSHATI PILURFuat Adem Shkembi AGIM SHKEMBI 33 18 1 1996 400 400

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.25.03.199

3 ne te cilin 

400 400 0 0 0 2959 400 0 0 0 137,600

230 510 01-01-1994 Korçë Devoll Pilur Ethem  Sali  Shkaba Skender Shkaba 34 18 1 1996 500 500

Veretim 

pronesie 

dt.07.12.199

3 500m2 

toke (nuk 

percaktohet 

500 500 0 0 0 2959 500 0 0 0 172,000

231 304 29-03-1994 Elbasan Librazhd Kasem Hala HYSEN KASEM HALA 116 19 1 1996 3715 3200 515  

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 378 date 

04.05.1995 i 

3200.00 dhe 

Parablerje:51

5.00

                 -           3,715.0                  -                    -   2447         3,715.0                  -                    -                    -   2,735,104

232 217 28-07-1994 Elbasan Përrenjas Islam Sulçe MUSA SULCE 118 19 1 1996 1825 1825
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 197 date 

13.03.1995 i 

1825                  -           1,825.0                  -                    -   3521         1,825.0                  -                    -                    -   1,559,864

233 508 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Damo Golloshi Naun Golloshi 552 19 1 1996 5000 4500 500

Vendimi i 

KKKP 

fotokopje me 

vulë të 

KKKP Fier. 

Dispozitivi 

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.2919 

dt.30.11.199

5, zëri 

kadasrtal në 

4500 4500 1567 500                  -              500.0                  -                    -   1567            500.0                  -                    -                    -   -198,140

234 468 01-01-1901 Fier Fier Portez Hysen Tuçi Xhemal Hyseni 37 19 1 1996 25000 25000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.740 dt 

25000 0 25000 0 0 3031 0 25000 0 0 1,402,275

235 751 18-07-1994 Korçë Korçë Jonuz  Dervishi Arvit Dervishi 945 19 1 1996 351 251 100

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.7865 viti 

1947 truall 

1000m2. 

251 251 2307 100 100 0 0 0 2307 100 0 0 0 20,000

236 884 24-08-1994 Korçë Korçë Turan Mynever Orhani Mynever Orhani 946 19 1 1996 5000 2526 2474

Vertetim 

pronesie 

nr.212/14, 

18.7.1939-5 

dy are.

2526 2526 3777 2474                  -           2,474.0                  -                    -   3777         2,474.0                  -                    -                    -   24,220

237 1139 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Xhafer Luarasi Ferit Faik Dishnica 1358 19 1 1996 1430 1430

Mbivendosje 

me vendim nr 

1609 dt 

5/11/1996

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.10259 viti 

1947 shtepi 

me siperfaqe 

1430 1430 0 0 0 8564 1430 0 0 0 12,207,910

238 1225 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Taqi  Mangoleci Niko  Mangoleci 1357 19 1 1996 50 50

Nr:215,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.596/24 

date 

29.08.1957 

50 50 0 0 0 8561 50 0 0 0 -923,150

239 1242 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitri Ndili Dhimitri Ndili 1371 19 1 1996 96 96

Ka 

mbivendosje 

67m2 me 

vendimin nr. 

1371, date 

13.01.1996 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 79/1, 

dt.25..12.199

5-1/5 pjese e 

pandare e dy 

96 96 0 0 0 8562 96 0 0 0 869,280
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240 742 01-03-1994 Korçë Korçë Korce Vasil  Rikashi Xhorxheta Shandro 1368 19 1 1996 416 416

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

416 416 0 0 0 8561 416 0 0 0 3,551,392

241 1166 30-08-1996 Korçë Korçë Korce Ilke  Qafzezi  1353 19 1 1996 146.4 146.4

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.92/5 date 

06.08.1932 

shtepi 

146.4 146.4 0 0 0 8562;8564 146.4 0 0 0 1,322,544

242 1239 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Andoneta Sejdarasi, Vangjel Thoma Poçi Zhaneta Poçi 1363 19 1 1996 60 60

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

mbivendoset 

54.2 m2 me 

vendimin 

Vertetim 

pronesie 

nr.306/17, 

dt.23.9.1939-

nje cope 

vend.

60 60 0 0 0 8562 60 0 0 0 543,300

243 1096 23-08-1994 Korçë Korçë Korce Mihallaq  Ziko  1361 19 1 1996 199 199

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

199 199 0 0 0 8562 199 0 0 0 1,801,945

244 979 13-06-1994 Korçë Korçë Korce Taze Selenica Nevruz Ahmet (Selenica) 1364 19 1 1996 4000 4000

Nr:245,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:KKKP

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

ipotekes te 

leshuar ne 

date 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   3660;8564         4,000.0                  -                    -                    -   3,214,800

245 271 01-01-1994 Korçë Pogradec Misto Cici, Pandi Cici, Sotiraq Cici, Vasil Cici Vasil Cici 400 19 1 1996 50 50

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

50 50 0 0 0 8582 50 0 0 0 524,550

246 94 01-01-1994 Korçë Pogradec PogradecBari Dikellari, Hajredi Dikellari Dylber Gjyladin Dikellariu 398 19 1 1996 1066 958 108

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.1253 zëri 

kadastral i 

origjinës 

958.00 dhe 

Parablerje:10

8.00

                 -           1,066.0                  -                    -   8582;2648         1,066.0                  -                    -                    -   1,005,038

247 507 23-11-1995 TIRANE Kavajë OSMAN  KULLOLLI  382 19 1 1996 130 52 78

Vertetim 

pronesie vitit 

1960-1964, 

nr. faqe 200, 

indeks 133, 

ka patur ne 

52 52 8552 78 78 0 0 0 8552 78 0 0 0 604,110

248 2396 29-01-1996 TIRANE Tiranë Nure  Çereku NURE ÇEREKU 706 19 1 1996 496 496

Toke truall 

sipas Planit 

Rregullues te 

vitit 1943.

496 496 0 0 0 8140 496 0 0 0 17,458,704

249 2209 24-03-1994 TIRANE Tiranë Demir Hoxha DRITA HOXHA 415 19 1 1996 800 274 526

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1373/113 

date 

26.11.1928 

274 274 8270 526 526 0 0 0 8270 526 0 0 0 35,225,694

250 1058 01-01-1994 Korçë Korçë Krisanthi  Marko Viktor  Kaçiroti 1351 19 1 1996 2182 2182

Nga 

siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

416 m2 (te 

cilat ndodhen 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezulton 

truall brenda 

2182 2182 0 0 0 8561 2182 0 0 0 18,627,734

251 127 01-01-1994 Korçë Pogradec Haxhi Vesel Dikellari Nazmi Dikellari 397 19 1 1996 980 980

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nr. 

779 prot., 

980                  -              980.0                  -                    -   8582;2648            980.0                  -                    -                    -   1,028,118

252 459 01-01-1994 Korçë Devoll Enver  Sarxha Fitret  Sarxha 38 19 1 1996 1275 360 915

Vendim 

gjykate 

nr.340 

dt.21.07.199

4, nuk 

percakton 

360 360 1833 915                     -                915.0                     -                       -   1833              915.0                     -                       -                       -   163,035

253 509 01-01-1994 Korçë Devoll Pilur Ismail  Halil Albert Zhgaba 37 19 1 1996 500 500

Vertetime 

pronesie 

dt.07.12.199

3 shprehen 

per toke 

180m2 dhe 

500 500 0 0 0 2959 500 0 0 0 172,000

254 748 19-01-1996 Korçë Korçë Sotir Ropi Pavllo Ropi 944 19 1 1996 3053 53 3000

Harta e 

vendimit nuk 

jep 

informacion 

te plote per 

parcelen

Vertetim 

pronesie 

nr.19/2 

dt.07.04.199

4, ka patur 

ne pronesi 

53 53 2426 3000                     -             3,000.0                     -                       -   2426           3,000.0                     -                       -                       -   300,000

255 981 15-06-1994 Korçë Korçë Korce Koci Karenxhi Meri Suljoti (Karenxhi) 1354 19 1 1996 507.36 126.75

Mbivendosje 

totale me 

vendim 

nr.1119 dt 

1995-10-20

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  te 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce date 

126.75 126.75 0 0 0 8562 126.75 0 0 0

256 1137 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Pando Papuxhiu Anesti Lako 1365 19 1 1996 154.7 144.2 0 10.5

harta skice e 

pakonfirmua

r

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.244/13 

date 

19.10.1938 

144.2 144.2 8562

0 dhe 

Parablerje:1

0.50

10.5 0 0 0 8562 10.5 0 0 0 0

257 469 03-11-1993 Korçë Korçë KorçeAleksander Mano, Nikollaq  Mano Koco Mano 1369 19 1 1996 1476.5 1476.5

Ne dosje 

mungon 

harta per 

siperfaqen 

prej 210 m2.

Vendim 

nr.1473, 

dt.29.10.199

3 nga 

Gjykata e 

Rrethit Korce-

1476.5              210.0           1,266.5                     -                       -   8563;2631;           1,476.5                     -                       -                       -   

258 1158 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Josif Spiro Kasellaridhi Vasilika Jani 1362 19 1 1996 60 60

Mbivendosje 

me subjektin 

Pavlina  

Pllaha me nr 

vendimi 138 

dt: 

akt 

shpronesim 

nr. 68 dt. 

3.9.1966 - 

truall 

(dyqan)

60 60 0 0 0 8561 60 0 0 0 512,220

259 56 27-08-1994 SHKODER Shkodër Gomsiqe  Kole  Nikolla Ndue Kol Kola 58 19 1 1996 10000 10000

prob: per 

siperfaqen 

totale 10000 

m2  

percaktohet 

Akt Pronesie 

60 m2  toke 

truall, 

8000m2 toke 

are, 3000 m2 

pylle, 50 m2  

10000                  -           7,000.0                  -           3,000.0 1799       10,000.0                  -                    -                    -   

260 2233 25-03-1994 TIRANE Tiranë Haxhit Tabaku RAMAZAN TABAKU 662 19 1 1996 1955 1174 781

Ne vendim 

jane trajtuar 

dy here 

siperfaqet 

(S12),nje 

here eshte 

Referuar 

hartes Topo-

25000v.50-

60-Truall

1174 1174 8160 781 781 0 0 0 8160 781 0 0 0

261 1360 09-03-1995 Korçë Maliq Vasil  Jorgji Vasil  Jorgji 943 19 1 1996 2424 572 1852 Vertetimet e 

Pronesise jan 

fotokopje. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

572 572 3221 1852                     -             1,852.0                     -                       -   3221           1,852.0                     -                       -                       -   314,840

262 777 29-07-1994 Korçë Maliq Esat  Fero Mirdash  Fero 948 19 1 1996 2660 2310 350

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

nebaze te 

Vertetimit te  

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce date 

3.11.1993 

2310 78 350                     -                       -                       -                       -                350.0                     -                       -                       -   

263 1310 31-08-1994 Korçë Maliq Kisha Ortodokse Autoqefale Shqipëtare Dhimitër Kondakçi 941 19 1 1996 1000 855 145 Vertetim pronesie nr. 16836, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 1000 m², Shen-Maria Truall, nr. kadastral 116/1.855 855 3221 145 145 0 0 0 3221 145 0 0 0 26,825.00

264 770 16-03-1994 DURRES Durrës Zenun Alizoti Zenun Alizoti 1155 20 1 1996 300 300

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Nr.1378 

dt.07/05/199

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL

300 300 0 0 0 8511 300 0 0 0 4,985,700

265 90 01-01-1901 DURRES Durrës RashbullSadik,Muhamet,Abaz,Hasan Dakoli Ahmet Dakoli 1154 20 1 1996 3215 0 3215

Nr:10,Dt:18-

02-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise 

dhe harta.(ka 

0 dhe 

Parablerje:32

15.00

                 -                    -                    -                    -           3,215.0                  -                    -                    -   

266 155 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Osman Kasa, Reshit Kasa QERIME VISHKULLI 252 21 1 1996 7450 7450

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

1019 date 

26.08.1996 

siperfaqja e 

7450                  -           7,450.0                  -                    -   1704         7,450.0                  -                    -                    -   2,451,050

267 66 26-07-1993 TIRANE TiranëHasan  Rradheshi, Mahmut Rradheshi, Mehmet Rradheshi, Sulejman  RradheshiTRASHEGIMATRET E SUBJEKTEVE TRASHEGIMATRET E SUBJEKTEVE 659 21 1 1996 6000 3438 2132 430

VENDIMI 

ESHTE NE 

EMER TE 

SUBJEKTE

VE TE 

SHPRONES

dokument 

hipotekor nr. 

140, dt. 

23.08.1929, i 

cili nuk 

ndodhet ne 

3438 3438 8160

2132.00 dhe 

Parablerje:43

0.00

2562 0 0 0 8160 2562 0 0 0 142,777,908

268 178 01-01-1994 VLORE Delvinë DelvinëMuharrem Nurçe  Ballaci Sanije Baxho 191 21 1 1996 6562 2071 4491

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1947 

dhe 1951, 

leshuar 

2071 2071 1464;2089 4491                     -             4,491.0                     -                       -   1464;2089           4,491.0                     -                       -                       -   402,279

269 99 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Niaz Çomo Viktori dhe trashegimtaret e tjere Como 67 22 1 1996 1079 829 250

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

(fotokopje), 

zëri kadastral 

829 829 2444;1311 250 250 0 0 0 2444 250 0 0 0 -1,014,622
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270 483 01-01-1994 Korçë Devoll Zyrydin Topciu  40 22 1 1996 1588 888

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi 

Devolle 

888 888 0 0 0 3787 888 0 0 0 305,472

271 422 30-11-1993 SHKODER Shkodër Kol  Pjeter  Pema Kol Pema 879 22 1 1996 11874 2535 521 8818

Nr:879/1,Dt:

26-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

pronesie, 

nr.183, date 

05.04.1922 

ka patur ne 

pronesi 7 dy 

2535 2535 8597;2302

521.00 dhe 

Parablerje:88

18.00

                 -                    -           9,339.0                  -   8597;2302         9,339.0                  -                    -                    -   0

272 199 01-01-1995 TIRANE Vorë Adem Alvare FADIL ALVORA 275 22 1 1996 3000 3000

vertetim 

kadastral nga 

regj. i vitit 

1946, libri 3, 

fq. 20, rreshti 

35 - 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   2605;3127         3,000.0                  -                    -                    -   1,344,000

273 191 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Teqja OSMAN TEQJA (DURISHTI) 271 22 1 1996 5159 2220 2939

vertetim 

kadastral - 

toke 

bujqesore

2220 2220 2529 2939                  -           2,939.0                  -                    -   2529         2,939.0                  -                    -                    -   352,154

274 235 01-01-1901 TIRANE Vorë Abdulla Selim Mara HAZIZ MARA 266 22 1 1996 4401 2021 2380

note 

transkripti  

dt. 

11.08.1943  

nuk 

percakrohet 

2021 321 1700 2596 2380            580.0         1,800.0                  -                    -   2596         2,380.0                  -                    -                    -   1,586,560

275 177 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kadri Jonuz Hoxha KADRI HOXHA 264 22 1 1996 11500 7972 200

kjo siperfaqe 

krijon 

mbivendosje 

me Vendimin 

nr. 94, dt. 

18.08.1994, 

7972 7972 3292 200                  -              200.0                  -                    -   3292            200.0                  -                    -                    -   0

276 1049 29-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Mata TAFIK MATA 679 22 1 1996 334 188 146

Vertetim 

pronesie 

nr.25 

dt.28.01.195

8 shprehet 

per nje cope 

188 188 8150 146 146 0 0 0 8150 146 0 0 0 9,777,474

277 2072 17-03-1994 TIRANE Tiranë Petro  Daniska VANGJEL KOJA 401 22 1 1996 380 189 26 165

Rregjistri 

hipotekor nr 

19 dt 

12.01.1931

189 189 8350

26.00 dhe 

Parablerje:16

5.00

191 0 0 0 8350 191 0 0 0 1,741,194

278 2425 25-05-1994 TIRANE Tiranë Nurije Demiri RASIM DEMIRI 397 22 1 1996 57 40 17

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

Transkriptimi 

viti 1952 (i 

40 40 8350 17 17 0 0 0 8350 17 0 0 0 1,138,473

279 58 01-01-1996 GJIROKASTER Libohovë Atdhe Bejleri Atdhe Bejleri 66 22 1 1996 5857 3829 2028

sipas 

vendimit te 

komisionit 

dhe skicave 

kadastrale 

ne dosje  zeri 

3829 3829 2444;2359 2028                     -             2,028.0                     -                       -   2444;2359           2,028.0                     -                       -                       -   0

280 391 01-01-1994 Korçë Devoll CanganjFadil  Shehu, Sami  Shehu, Zyfer  Shehu Bujar Shehu 41 22 1 1996 11220 5060 5995 165

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.22.01.199

6 ne te cilin 

5060 5060 1355

5995.00 dhe 

Parablerje:1

65.00

                    -             6,160.0                     -                       -   1355           6,160.0                     -                       -                       -   402,655

281 2619 02-08-1994 TIRANE Tiranë Sali Egro Sali Egro 399 22 1 1996 273 30 240

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjine se 

prones nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konkretisht 

30 30 8340 240 240 0 0 0 8340;8360 240 0 0 0 10,366,855

282 1469 17-12-1993 TIRANE TiranëJusuf Cara, Mahmudie Cara, Mejte Cara, Rukije Cara, Sheqere Cara MUSA CARA 419 23 1 1996 239 97.3 141.7

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

17.10.1995 

97.30 dhe 

Parablerje:14

1.70

239 0 0 0 8380 239 0 0 0 6,516,084

283 73 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohove Skënder Ruka Skender Ruka 68 23 1 1996 380 380

Referuar 

dokumentaci

onit libër 

pronësie 

pronësie dhe 

shkresa 

380 380 0 0 0 2444 380 0 0 0 748,600

284 79 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohove Bujar Kumbaro Nedime Kumbare 69 23 1 1996 10010 9810 200

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.209(fotok

opje), zëri 

9810 9810 2444;1311 200                  -              200.0                  -                    -   2444;1311            200.0                  -                    -                    -   0

285 5 01-01-1901 Lezhë Lezhë Lezhe Llesh Ndue Pergega Llesh Ndue pergega 115 23 1 1996 2000 960 1040

Referuar 

vërtetimit 

Nr.93/1 

dt.04.08.199

3, zëri 

kadastral në 

960 960 2180;8631 1040                  -           1,040.0                  -                    -   2180;8631         1,040.0                  -                    -                    -   88,152

286 1740 11-02-1994 TIRANE Tiranë Dilaver  Deliallisi GENC DELIALLISI 405 23 1 1996 108 108

Nr:133,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

367/1946-

shtepi + 

108 108 0 0 0 8350 108 0 0 0

 Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

287 2930 01-01-1901 TIRANE Tiranë Spiro Leka GENC LEKA 406 23 1 1996 735 0 735

Referuar 

hartes v.37-

38-TRUALL; 

Referuar 

hartes V.37-

38-TRUALL.

0 dhe 

Parablerje:73

5.00

735 0 0 0 8360 735 0 0 0 0

288 2142 23-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Zajmi MEHMET ZAJMI 420 23 1 1996 261 141.69 106.21

Ne harten e 

vendimit nuk 

jane 

percaktuar 

me saktesi se 

ku ndodhen 

Referuar 

vertetimit 

pronsis 

nr426 datë 

30.09.1930 

kopesht 

141.69 dhe 

Parablerje:10

6.21

247.9 0 0 0 8380 247.9 0 0 0 9,488,838

289 2494 27-06-1994 TIRANE Tiranë Katerina Ceta BENIAMIN CETA 418 23 1 1996 525 525

Nr:92,Dt:21-

12-

2005,Instituc

ioni:KKKP

Mungon 

vendimi i 

shpronësimit 

Nr.183 

dt.24.12.195

8, të cilit i 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

v.1994, në 

regjistrin 

ipotekor 

525 525 0 0 0 8380 525 0 0 0 26,318,125

290 2080 18-03-1994 TIRANE Tiranë Salih Mumajesi MUSTAFA MUMAJESI 421 23 1 1996 413.8 240 173.8

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Akt 

Njoftunie nr 

254 dt 

240 240 8380 173.8 173.8 0 0 0 8380 173.8 0 0 0 11,639,212

291 837 28-03-1994 DURRES Durrës Karahet Jahanexhiari Nexhip Xheneti 1161 23 1 1996 381 381

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

381 381 0 0 0 8514 381 0 0 0 6,819,138

292 135 01-01-1996 Korçë Devoll Emin Ali Gracka Nafi Gracka 142 23 1 1996 13307 5000 6296 528

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht te 

5000 5000 3804;1187

6296.00 dhe 

Parablerje:52

8.00

                 -           6,824.0                  -                    -   3804;1187         6,824.0                  -                    -                    -   503,748

293 803 16-03-1994 DURRES Durrës Durres Mihal Prifti Spiro Prifti 1162 23 1 1996 13580 7635 5945

Nr:778,Dt:22-

04-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.127 date 

19.04.1938 

nje cope 

7635 7635 8518;1031 5945                  -           5,945.0                  -                    -   8518;1031         5,945.0                  -                    -                    -   0

294 1138 30-08-1994 DURRES Durrës Mehmet  Ramazan  Mecja Rifat  Mecja 1160 23 1 1996 11584 10158

VENDIMI 

PARAQET 

mbivendosje 

me:

- 750 m2 me 

vendimin 

; Referuar 

vendimit 

nr.2513 date 

22.08.1994 

date 

vertetimit e 

10158                     -                       -                       -          10,158.0 8514;1574        10,158.0                     -                       -                       -   18,180,788

295 542 01-01-1994 Korçë Devoll Bitincke Bashkim  Mersuli SELAM SHEHU 43 23 1 1996 2000 1200 800

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines pasi 

Vertetimi i 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

1200 1200 1202 800                     -                       -                800.0                     -   1202              800.0                     -                       -                       -   0

296 1926 04-03-1994 TIRANE Tiranë Spiro Zheji VERA ZHEJI 417 23 1 1996 800 720 80

Ne regjistrin 

ipotekor 

Nr.207 date 

21 Shkurt 

1929, ne 

pronesi te 

720.00 dhe 

Parablerje:8

0.00

800 0 0 0 8270; 800 0 0 0 48,217,680

297 2038 15-03-1994 TIRANE TiranëAbdulla Alimehmeti , Mehmet  Alimehmeti , Xhemal Alimehmeti Rubije Faslliu 404 23 1 1996 690.4 57 633.4

Nje pjese e 

kesaj prone 

trajtohet dhe 

ne vendimin 

nr. 1104 date 

05.01.1994 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

57 57 8360 633.4 633.4 0 0 0 8360 633.4 0 0 0

298 1344 25-11-1993 TIRANE TiranëAdem Petrela, Hafsa Petrela, Sabrije Petrela, Xhemal Petrela AGIM PETRELA 402 23 1 1996 9000 4832.5 3429 738.5

Prona 

regjistron e 

regjistruar 

ne regjistrin 

ipotekor me 

nr 475 dt 

4832.5 4832.5 3993;8330

3429.00 dhe 

Parablerje:7

38.50

                    -             4,167.5                     -                       -   8340;3993           4,167.5                     -                       -                       -   0

299 1450 20-12-1993 Tiranë Tiranë Abeein Grezola, Ali Grezola, Hajrulla Grezola, Hysen Grezola, Hysni GrezolaALI GREZDA 424 23 1 1996 1860 1150 710 REferuar hartes se vitit 37-38, toke truall. 1150.00 dhe Parablerje:710.001860 0 0 0 8270 1860 0 0 0 77,014,350.00
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300 242 26-03-2013 TIRANE Tiranë TIRANE Hafiz Dalliu Drita Skënderi 691 24 1 1996 2116 1214 902

Nr:4485,Dt:0

1-09-

1997,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

pronesie nga 

1214 1214 8370 902 902 0 0 0 8370 902 0 0 0 60,406,038

301 252 28-03-1994 Korçë Devoll Fshati Grace Banush Gjiriti Safet Gjiriti 53 24 1 1996 6300 105 1650

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Grace 

qe ndodhen 

105 105 1833 1650            700.0            950.0                  -                    -   1833         1,650.0                  -                    -                    -   442,055

302 93 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohove Hasim Bejleri Nevruz Bejleri 74 24 1 1996 6077 5065 414 598

VKKKP Pa 

vulë

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.183(fotok

opje), zëri 

5065 5065 2444;1311

414.00 dhe 

Parablerje:59

8.00

                 -           1,012.0                  -                    -   2444;1311         1,012.0                  -                    -                    -   0

303 572 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Nazmi  Daut Mazllem Domazeti 50 24 1 1996 300 189 97

Harta e 

vendimit e 

paqart,prona 

nuk 

pozicionohet

Referuar 

vërtetimi 

nr.7567 

dt.08.08.199

4, zëri 

kadastral në 

189 189 1833 97 97 0 0 0 1833 97 0 0 0 33,368

304 543 01-01-1994 Korçë Devoll Idor  Meçe Salo  Zyfer 44 24 1 1996 500 418  

; Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

truall.

418 418 0 0 0 2589 418 0 0 0 143,792

305 168 01-01-1901 Lezhë Kurbin Mark Llesh Kalaj Simon Kalaj 128 24 1 1996 12065 12065 12065            550.0       11,515.0                  -                    -   3412;2586       12,065.0                  -                    -                    -   4,092,170

306 148 01-01-1901 Lezhë Kurbin Mark Geg Gjeta Mark Geg Gjeta 127 24 1 1996 9050 6800 2250

6800.00 dhe 

Parablerje:22

50.00

                 -           1,900.0                  -           7,150.0 2365         9,050.0                  -                    -                    -   945,200

307 117 10-11-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Ivanaj  Gjek Martin Lulati Zef Gjek Lulati 66 24 1 1996 2330 2330

Seksioni i 

Kadastres se 

rrethit 

Malesia e 

Madhe me 

date 

2330                  -           2,330.0                  -                    -   1989;3982         2,330.0                  -                    -                    -   484,640

308 107 09-06-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Jeran  Islam Sokoli Lulzim Utsaj 63 24 1 1996 9200 4800 4400

ne baze te 

Vertetimi te 

Kadastres te 

leshuar ne 

date 

07.12.1995  

4800 4800 1010;3982 4400                  -           4,400.0                  -                    -   1010;3982         4,400.0                  -                    -                    -   804,800

309 804 23-03-1994 SHKODER Shkodër Rasim Shiroka Rasim Shiroka 887 24 1 1996 108 108

Vertetim i 

leshuar nga 

zyra e arkivit 

Shkoder ne 

date 

16.02.1993, 

108 108 0 0 0 8591 108 0 0 0 919,188

310 37 18-03-1993 SHKODER Shkodër Jup Troshani Jup Troshani 890 24 1 1996 24910 0 24910

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.2367 date 

0 dhe 

Parablerje:24

910.00

                 -         24,910.0                  -                    -   8597;2302       24,910.0                  -                    -                    -   0

311 3014 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mereme  Lera GALIP LERA 675 24 1 1996 300 286 14

Vendim 

gjykate 

nr.1638 

dt.16.10.197

8 dhe 

vendimi 

286 286 14 14 0 0 0 8140 14 0 0 0 492,786

312 1920 04-03-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Hoxha HAXHIRE HOXHA 674 24 1 1996 1142 617 525

Ne regjistrin 

ipotekor Nr. 

162/8 date 

10 Korrik 

1969, ne 

pronesi te 

617 617 8150 525 525 0 0 0 8150 525 0 0 0 35,158,725

313 842 11-10-1993 TIRANE Tiranë Andrea  Xega Arlena Xega 425 24 1 1996 800 800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

800 800 0 0 0 8270 800 0 0 0 53,575,200

314 2071 17-03-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Banja KASEM BANJA (BENJA) 409 24 1 1996 70 46 24

Siperfaqa 

46m2 i eshte 

kthyer 

familjes 

Osman 

Mullisi me 

46 46 8350 24 24 0 0 0 8350 24 0 0 0 1,607,256

315 695 01-01-1995 Korçë Devoll Alim Veli Tasim Karaxhuku 45 24 1 1996 1000 900 100

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.06.01.199

4 ne te cilin 

900 900 3637 100                  -              100.0                  -                    -   3637            100.0                  -                    -                    -   0

316 109 01-01-1996 GJIROKASTER Libohovë Sazan Hamiti Sazan Hamiti 73 24 1 1996 2563 2563

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, 

vendim 

gjyqesor i 

vertetimit te 

2563                     -                       -                       -             2,563.0 2444;2359           2,563.0                     -                       -                       -   595,019

317 106 24-05-1995 SHKODER Malësi e Madhe Gruemire  Dan Dervish Hasanaj Dan Dervishi Hasanaj 69 24 1 1996 6100 4960 1140
Mungon 

dokumenti 

per te 

4960 4960 2458 1140                     -                       -             1,140.0                     -   2458           1,140.0                     -                       -                       -   0

318 112 23-08-1995 SHKODER Malësi e Madhe Jeran  Luk Marash Curra Zef Curra 65 24 1 1996 6000 6000

Harta e 

vendimit nuk 

jep 

informacion 

te plote per 

parcelen.

Vertetimin e 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Rrethi i 

6000                     -             6,000.0                     -                       -   1998           6,000.0                     -                       -                       -   

319 1002 30-06-1994 SHKODER Shkodër Liza Jubani Liza Jubani 886 24 1 1996 250 250

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Cina Shiroka 

me nr 

vendimi 467 

Vertetim 

hipotekor 

radhori 

prones nr.43 

date 

23.06.1949 

250 250 0 0 0 8592 250 0 0 0 3,055,750

320 1067 09-08-1994 SHKODER Shkodër Smail Halluni Vahid Halluni 889 24 1 1996 7014 4120 2894

Ne harte nuk 

jane 

specifikuar 

qarte sip. per 

kthim dhe 

sip. per 

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.684, vitit 

1947 ka 

patur ne 

4120 4120 8592;1495 2894                     -             2,894.0                     -                       -   8592;1495           2,894.0                     -                       -                       -   0

321 3043 07-12-1995 TIRANE Tiranë Qazim  Asllani FIQIRI, QAZIM ASLLANI 734 24 1 1996 245 183.5 191

i njihet e 

drejta e 

pronesise 

mbi sip. sipas 

dokumentit 

ligjor prej 

vendim 

gjykate nr 

935 dt 

23.02.1995 - 

nuk 

percaktohet 

183.5 183.5 8160 191 191 0 0 0 8160 191 0 0 0 12,791,079

322 701 01-01-1996 Korçë Devoll Hysen Hasan Gjiriti Makbule Gjiriti 48 24 1 1996 2300 1377 923

kete sip. e 

dispononn 

vete pronari.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

1377 500 877 1833 923                     -                       -                923.0                     -   1833              923.0                     -                       -                       -   8,862

323 1108 27-08-1994 Shkodër Shkodër Bedrije Ibro Jakup Ibro 891 24 1 1996 1790 648 1142 Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/ Hartat e viteve 50-60; Referuar hartes 50-60; Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/ Referaur hartes se vitit 50-60; Referuar hartave 50-60648 648 8591;8592 1142 1142 0 0 0 8592;8591 1142 0 0 0 13,153,162.00

324 509 04-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Kasem  Bushati Remzie Bushati 390 25 1 1996 3600 3600

Vertetim nga 

fleta e 

regjistrit e 

vitit 1947, 

me nr. rendor 

27.

3600                  -           3,600.0                  -                    -   1329         3,600.0                  -                    -                    -   972,000

325 448 01-01-1994 SHKODER Shkodër Dajc  Pjeter  Prela Gjergj Pjeter Duka 394 25 1 1996 8450 2900 5500 50

Vertetim 

kadastral viti 

1947

2900 2900 1139

5500.00 dhe 

Parablerje:50

.00

                 -           5,550.0                  -                    -   1139         5,550.0                  -                    -                    -   1,418,300

326 504 13-12-1995 SHKODER Shkodër Berdice  Rabije  Hasan  Golemi Firdus Golemi 391 25 1 1996 18000 10000 800

Referuar 

Note 

transkriptit 

nr 235 te vitit 

1937 ne 

favor te 

10000.00 

dhe 

Parablerje:80

0.00

                 -         10,800.0                  -                    -   1157       10,800.0                  -                    -                    -   2,700,000

327 21 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohove Titin Kumbaro Mirins Kumbaro 72 25 1 1996 6430 5540 890

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.215(fotok

opje), zëri 

5540 5540 2444;1311 890                  -              890.0                  -                    -   2444;1311            890.0                  -                    -                    -   0

328 260 24-08-1994 Korçë Kolonjë Josif Tanellari Petraq Tanellari 361 25 1 1996 811 625 15

Pronat 

vertetohen 

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkivit 

dt,23.03.199

625 625 1175 15 15 0 0 0 1175 15 0 0 0 1,395

329 172 30-03-1994 Korçë Kolonjë Jakup Iljaz Isaj Jakup Iljaz Isaj 359 25 1 1996 6541 2383.5 3715 442.5

Vertetim 

fakti juridik  

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit 

gjyqesor 

2383.5 2427.5 2719

3715.00 dhe 

Parablerje:44

2.50

                 -           4,157.5                  -                    -   2719         4,157.5                  -                    -                    -   356,640
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330 185 16-05-1994 Korçë Kolonjë Andrea Dhroso, Lluka Dhroso Sotir Dhroso, Thomaidha Dhroso 354 25 1 1996 1494 957 337

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

957 30 3807 337                  -              337.0                  -                    -   3807            337.0                  -                    -                    -   23,082

331 70 26-07-1993 TIRANE Tiranë Fehmi Beshiri (Sulstarova), Riza Beshiri AHMET SULSTAROVA 768 25 1 1996 70.3 70.3

Vertetim 

pronesie 

nr.1656 date 

04.04.1952 

ka kaluar ne 

favor te 

70.3 70.3 0 0 0 8150 70.3 0 0 0 4,707,921

332 1112 01-11-1993 TIRANE Tiranë Zeqir Selimi SADIK ZEQIRI 751 25 1 1996 136.6 138.6

Ne dosje 

ndodhet i 

administruar 

Vendimi nr. 

9625, date 

25.11.2011 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.245, dt. 

21.09.1950-

138.6 138.6 0 0 0 8150 138.6 0 0 0 9,281,903

333 1257 15-11-1993 TIRANE Tiranë Zenepe Lleshi RESHAT LLESHI 705 25 1 1996 85.2 85.2

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

N NR. 350, 

DT. 

05.06.1959, 

85.2 85.2 0 0 0 8150 85.2 0 0 0 5,705,759

334 841 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,V

lorë
Manol  Kume Marjana Kume 94 25 1 1996 240 240

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nene 115, 

vol, 12, viti 

1943, ka 

240 240 0 0 0 8605 240 0 0 0 1,992,000

335 807 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie, 

Skelë,Vlorë
Selam Xhaferaj Hyrije Seferaj 94 25 1 1996 600 600

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

600 600 0 0 0 8601 600 0 0 0 6,541,800

336 976/1 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Faik  Isufi Faik  Isufi 94 25 1 1996 7200 1900 2900 100

Vertetimi i 

pronesise 

nene 301, 

volumi 10, 

viti 1939, 

verteton 

1900 1900 1173;8605

2900.00 dhe 

Parablerje:10

0.00

                 -           3,000.0                  -                    -   1173;8605         3,000.0                  -                    -                    -   868,760

337 949 31-08-1994 VLORE Vlorë
Dëshmorët,V

lorë
Albert Hoxha Albert Hoxha 94 25 1 1996 837 537 300

Mbivendosje 

me Ceno 

Likaj

Vendimi i 

Gjykates nr 

2055 dt 

03.08.1994, 

veren se 

siperfaqja e 

537 537 8603 300 300 0 0 0 8603 300 0 0 0 3,270,900

338 900 31-08-1994 VLORE Vlorë Karabash Agim Spahiu Agim Spahiu 94 25 1 1996 1500 1500

Nr:333,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Sip. e 

kompensimit 

ka 

mbivendosje 

1227m2 me 

Skendo 

Sip. e 

kompensimit 

ka 

mbivendosje 

1227m2 me 

Skendo 

1500 1500 0 0 0 8601 1500 0 0 0 14,354,500

339 939 31-08-1994 VLORE Vlorë Lef Sallata Hasan  Osmani Gëzim Osmani 94 25 1 1996 314 314

Vendimi i 

Gjykates nr 

2849 dt 

02.11.1994, 

permend 

vendim 

314 314 0 0 0 8603 314 0 0 0 3,423,542

340 654 01-01-1994 VLORE Vlorë Uji I FtohteMyrvet Xhindi,  Selaudin Xhindi Enerieta Bejkosala 94 25 1 1996 3000 3000

Referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

3000 3000 0 0 0 8604 3000 0 0 0 20,697,000

341 586 24-03-1994 VLORE Vlorë Qerim Saraçi Hilmi Paracaj 94 25 1 1996 561 561
Mbivendosje 

me 122 m2. 

Mbivendosje. 

Nevojitet nje 

harte e sakte 

.

561 561 0 0 0 8602 561 0 0 0 6,116,583

342 330 01-01-1901 VLORE Delvinë Prongjo  Kullai Fixhe  Kullai 210 25 1 1996 2080 860 1220

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

860 200 660 3746 1220                  -           1,220.0                  -                    -   3746         1,220.0                  -                    -                    -   66,440

343 391 04-05-1995 Korçë Kolonjë Milec Qamil Hasani Qamil Hasani 364 25 1 1996 1240 1036 204

Vendimi dhe 

harta jane pa 

vule. 

Referuar 

hartes IGJF 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

date 

4.5.1995 

1036.00 dhe 

Parablerje:2

04.00

                    -             1,240.0                     -                       -   2691           1,240.0                     -                       -                       -   99,456

344 282 26-08-1994 Korçë Kolonjë Tac poshte Veli Bejko Hatixhe Bejko 352 25 1 1996 6612 3579

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

ne dosje 

gjendet 

vetem me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

date 

2.8.1994 

3579                     -             3,579.0                     -                       -   3556           3,579.0                     -                       -                       -   343,584

345 286 29-08-1993 Korçë Kolonjë Vodice Kosta Milo Kosta Milo 358 25 1 1996 566 368 153

Mungon 

firma e 

nenkryetarit 

te 

Komisionit.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

date 

29.08.1994 

368 368 3807 153 153 0 0 0 3807 153 0 0 0 14,229

346 265 25-08-1994 Korçë Kolonjë Vodice Ligor Prifti Afroviti Prifti 357 25 1 1996 664 221 99

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Nje 

pozicionim i 

Referuar 

skices 

kadastrale te 

administruar 

ne dosje 

eshte 

221 221 3807 99 99 0 0 0 3807 99 0 0 0 9,207

347 263 25-08-1994 Korçë Kolonjë Vodice Tasi Qirjo Tasi Qirjo 355 25 1 1996 462 267 195

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

konturimin e 

parcelave, 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

date 

25.08.1994 

267 267 3807 195 195 0 0 0 3807 195 0 0 0 18,135

348 647 31-03-1994 VLORE Vlorë Xhindallëk,VlorëNexhmije Hamzaraj Silvana Naçi 94 25 1 1996 5805 2775 3030

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

2775 1545 1230 8602;2074 3030                     -             3,030.0                     -                       -   8602;2074           3,030.0                     -                       -                       -   329,840

349 952 31-08-1994 VLORE Vlorë Vrenez Beqir Bubeqi Fatime Bubeqi 94 25 1 1996 300 300

Mbivendosje 

me rreth 54 

m2 me 

Pandeli 

Gushali. Sip. 

ne harte 

Vertetim i 

ipotekes nen 

1, volumi 21, 

viti 1962 

verteton 

pronesine 

300 300 0 0 0 8605 300 0 0 0 2,490,000

350 829 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Aleks Thomai Vllasi Thomai 94 25 1 1996 252 252

Mbivendosje 

totale, me:

1. Vendimin 

nr 116 19-11-

1996 ne 

Vendimi i 

komisionit 

bazohet 

Vendim 

Gjykate 2048 

dt 

252 252 0 0 0 8605 252 0 0 0 2,091,600

351 868 30-08-1994 VLORE Vlorë lagje e re Laver Bataj Trashgimtaret Bataj 94 25 1 1996 600 600

Mbivendosje 

totale  me 

Haxhi Moisi 

Bisha nr 

vendimi 80 i 

dt 30.5.1995 

Vertetimi i 

pronesise 

nene 12 

volumi 14 viti 

1946, flet 

per nje cope 

600              500.0              100.0                     -                       -   1173;8601              600.0                     -                       -                       -   5,560,530

352 884 31-08-1994 VLORE Vlorë Osman Haxhiu Jaho  Jahja Jaho  Jahja 94 25 1 1996 7980 7705 275

Planvendosja 

e siperfaqes 

7000 m2 

eshte 

fotokopje.

Akt njoftuni 

date 

11.08.1954 

ne te cilen 

deshmohet 

se Jaho Jahaj 

7705 7705 8605;8604 275 275 0 0 0 8605 275 0 0 0

353 871 30-08-1994 VLORE Vlorë Kume,VlorëKozma Mone, Llambi Mone Minella Mone 94 25 1 1996 2500 2500

Vendimi ka 

mbivendosje 

1200 m2 me 

vendimin 

nr.92, datë 

22.12.1995, 

dokument 

hipotekor - 

nuk 

percaktohet 

zeri 

kadastral.; 

2500                     -             2,500.0                     -                       -   
1173;8603;8

604
          2,500.0                     -                       -                       -   2,045,070

354 508 29-12-1995 SHKODER Shkodër  Obot  Zef  Mark  Gocaj Zef Mark Gocaj 387 25 1 1996 1500 1500

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

1500                  -                    -                    -                    -   2819         1,500.0                  -                    -                    -   

355 512 15-01-1996 SHKODER Shkodër Obot  Broz  Gjon  Gocaj Broz Gjon Gocaj 386 25 1 1996 1500 1500 1500                  -                    -                    -                    -   2819         1,500.0                  -                    -                    -   

356 505 14-12-1995 SHKODER Shkodër Shtoj I vjeter  Bajram  Prroi Ferit Prroi 392 25 1 1996 9200 9200

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 711, 

DATE 

19/06/2001- 

4.2 HA 

VERTETIM 

KADASTRA

L  DT. 

11.09.1995 - 

20 DY 

TOKE 

9200                  -                    -                    -                    -   3429         9,200.0                  -                    -                    -   

357 510 04-01-1996 SHKODER Shkodër
Laç Vau 

Dejës
Selman  Kamber  Laci Selman Kamber Laci 385 25 1 1996 250 250

VENDIMI 

PA HARTE. 

Zona 

kadastrale 

eshte 

evidentar ne 

VERTETIM 

KADASTRA

L - TRUALL

250 250 0 0 0 1159 250 0 0 0

358 407 31-08-1994 Shkodër Vau i Dejës Bushat  Xhemal  Bushati Esat Xhemal Bushati 393 25 1 1996 10500 10500 referuar planvendosjes se ndodhur ne dosje 10500 0 10500 0 0 1329 0 10500 0 0 588,955.50

359 297 29-08-1994 Shkodër Vau i Dejës Bushat  Hajdar  Nurja Bihana Mustaf Capnage 388 25 1 1996 500 500 Mbivendosje totale me Vendimin nr.138 date 13.01.1995 ne emer te Simon MalajVertetim kadastral 500 500 0 0 0 1329 500 0 0 0 214,500.00
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360 496 29-08-1994 Korçë Devoll Gurtali Zyfi Ramadan Zyfi 54 26 1 1996 9334 3812 3620

Nga vertetimi 

i zyres se 

Arkivit te 

rrethit Devoll 

nuk arrihet te 

percaktohet 

3812 3812 1496 3620 3620 0 0 0 1496 3620 0 0 0 593,760

361 495 29-08-1994 Korçë Devoll Qemal Zyfi  62 26 1 1996 1102 600

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Dobranj te 

600                  -              600.0                  -                    -   1496            600.0                  -                    -                    -   100,800

362 504 01-01-1994 Korçë Devoll Gjyres Ilo  Demir Vasil Demiri 60 26 1 1996 95 95

Veretim 

pronesie 

dt.18.10.199

3 95m2 toke 

truall.

95 95 0 0 0 1776 95 0 0 0 23,085

363 829 16-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Engjell Molla Engjell Molla 951 26 1 1996 3780 3780

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi  date 

18.1.1994 

3780                  -           3,780.0                  -                    -   1310         3,780.0                  -                    -                    -   706,860

364 828 16-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Njazi Molla Njazi Molla 950 26 1 1996 1680 1680  

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1680 1680 0 0 0 1310 1680 0 0 0 3,141,600

365 1336 14-12-1994 Korçë Maliq Libonik Sabri  Vila Engjell Vila 955 26 1 1996 10337 4002 6335

Nr:955/1,Dt:

26-01-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Ne bazee te 

Vertimit te 

leshuar nga 

Arkivi Korce  

referuar 

librave te 

4002 4002 2445 6335                  -           6,335.0                  -                    -   2445         6,335.0                  -                    -                    -   956,890

366 1283 31-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Engjëll Gremi Rita Engjell Kuçana 953 26 1 1996 1570 1570

Nr:403,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1570            250.0         1,320.0                  -                    -   3088         1,570.0                  -                    -                    -   690,140

367 1449 28-12-1995 Korçë Korçë Ali Malo Avdyl Malo 956 26 1 1996 10100 10100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10100                  -         10,100.0                  -                    -   3157       10,100.0                  -                    -                    -   1,898,800

368 476 25-03-1994 Korçë Maliq STRELCE Nezir Emin Bujari Agim Bujari 949 26 1 1996 11085 11085

Vertetim 

pronesie 

nr.11100/199

3-2250 are.; 

Vertetim 

pronesie 

11085                  -           8,785.0         2,300.0                  -   3523       11,085.0                  -                    -                    -   1,069,400

369 1346 09-02-1995 Korçë Maliq Vashtemi Ismail Cenolli Selim Cenolli 952 26 1 1996 755 124 631

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

rreferuar 

124 124 3716 631 631 0 0 0 3716 631 0 0 0 126,831

370 1016 06-07-1994 Korçë Korçë Korce Naum  Dishnica  1392 26 1 1996 3985 3985

Nr:3589,Dt:2

9-10-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Subjekti me 

shkresen 

nr.821/4, 

prot, date 

21.06.2018 

ka depozituar 

Vendim  

nr.524, 

dt.4.3.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit Korce 

-truall

3985            141.6         3,843.4                  -                    -   8562;2631         3,985.0                  -                    -                    -   4,762,387

371 1255 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Sadik Dajlani, Shefki Dajlani Zhaneta Nako 1378 26 1 1996 116 81 35

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.94/19 viti 

1944 nje 

cope vend. 

81 81 8563 35 35 0 0 0 8563 35 0 0 0 263,725

372 471 14-12-1994 TIRANE Kavajë Ahmet Sadikaj PRANVERA SADIKAJ 390 26 1 1996 396 396

Vertetim 

hipotekor 

vitet 1941-

1944, faqe 

131 indeks 

88, ka patur 

396 396 0 0 0 8551 396 0 0 0 3,067,020

373 436 31-08-1994 TIRANE Kavajë ADEM  KORRIKUTRASHEGIMTARET E ADEM KARRIKU TRASHEGIMTARET E ADEM KARRIKU393 26 1 1996 282 282

Vertetim 

hipotekor viti 

1944-1950, 

faqe 89, 

indeksi 27 ka 

patur ne 

282 282 0 0 0 8552 282 0 0 0 2,184,090

374 350 26-08-1994 TIRANE Kavajë Javer Berberi, Qemal Berberi  388 26 1 1996 338.5 100 238.5

Nr:2893,Dt:3

0-12-

2005,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

vitit 1964-

1969, faqe 

220, indeksi 

100 100 8552 238.5 238.5 0 0 0 8552 238.5 0 0 0 1,847,183

375 447 31-08-1994 TIRANE Kavajë Zanun Gjeçi Naim Gjeçi 391 26 1 1996 562 562

Harta e 

vendimit per 

parcelen 

15m2 per 

kompesim  

eshte e 

Vertetim 

pronesie vitit 

1953-1957, 

faqe 85, 

indeksi 24, 

shtepi; 

562 562 0 0 0 8551;8552 562 0 0 0 4,352,690

376 401 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hamid Gjeçi Galip Gjeçi 389 26 1 1996 2000 2000

Referuar 

vertetimit te 

faktti juridik 

nr.477 date 

26.05.1994, 

nuk mund te 

2000 2000 0 0 0 8551 2000 0 0 0 15,490,000

377 234 21-12-1995 TIRANE Kamëz Muharrem Ciku HAMDI CIKU 276 26 1 1996 3000 1700 1300

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral nga 

1700 1700 1066 1300                  -           1,300.0                  -                    -   1066         1,300.0                  -                    -                    -   0

378 201 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shaqir  Mansaku SHAQIR MANSAKU 281 26 1 1996 6000 2277 3723

Mbivendosje 

ne Vendimin 

Nr.102, 

Dt.02.09.199

4 ne pronesi 

te z. Sibe 

Vertetim 

pronesie nga  

Ipoteka, ne 

baze te aktit 

publik nr. 

15610, 

2277 2277 2776 3723                  -           3,723.0                  -                    -   2776         3,723.0                  -                    -                    -   688,794

379 2970 31-08-1994 TIRANE Tiranë Osman  Alla SANIE ALLA 416 26 1 1996 10000 8350 0 1650

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

v.1993, sipas 

dok.kadastral 

v.1946, zëri 

8350 8350 8310;3993

0 dhe 

Parablerje:16

50.00

                 -           1,650.0                  -                    -   8310;3993         1,650.0                  -                    -                    -   -256,198,650

380 1431 14-12-1993 TIRANE Tiranë Ymer Maçi MUSTAFA MAÇI 413 26 1 1996 16937 5681 7201 4065

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

5681 5681 8340;1066

7201.00 dhe 

Parablerje:40

65.00

                 -         11,266.0                  -                    -   8340;1066       11,266.0                  -                    -                    -   4,838,525

381 1765 15-02-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Muça XHEMAL MUÇA 427 26 1 1996 200 365

Sipërfaqja 

totale prej 

562 m2 e 

njohur me 

vendimin 

nr.427 datë 

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v50-60-

Truall.; 

Referuar 

200 200 8380 365 365 0 0 0 8380 365 0 0 0 24,443,685

382 519 01-01-1994 Korçë Devoll Ferit Gupe Ferit Gupe 61 26 1 1996 1348 400 948

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Truall.

400 400 1254 948 948 0 0 0 1254 948 0 0 0 230,364

383 517 01-01-1994 Korçë Devoll Krisulla Sotir Androni Mele 59 26 1 1996 350 286 64

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Proger 

te vitit 1947 

286 286 3056 64 64 0 0 0 3056 64 0 0 0 21,248

384 515 01-01-1994 Korçë Devoll Karafil Mancelli, Memet Mancelli, Nuri Mancelli Nuri Mancelli 58 26 1 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Vidohove te 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   3768         1,500.0                  -                    -                    -   252,000

385 204 06-04-1994 DURRES Krujë Ibrahim Kupi Myftar Kupi 232 26 1 1996 2800 700 2100

Vendim 

gjykate 

nr.908 

dt.25.10.199

3 bazohet ne 

vendimin e 

700 700 8621 2100 2100 0 0 0 8621 2100 0 0 0 8,423,100

386 130 01-01-1994 TIRANE Vorë Reshit Osman Maloku LATIF GJOKA 278 26 1 1996 13850 10385
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10385 0 10385 0 0 2183 10385 0 0 0 4,652,480

387 597 01-01-1994 Korçë Devoll HOCISHT Robert  Zygolli MESEN HYSENI 51 26 1 1996 2450 928 1522

kjo sip. me 

nr. kadastral 

51/5 

zoterohet 

nga vete 

pronari; 

928 558 370 2589 1522              192.0              500.0              830.0                     -   2589           1,522.0                     -                       -                       -   122,368

388 1216 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik Ferik Kodrasi Bajram Kodrasi 954 26 1 1996 3356 2896 460

Ka nje 

Kerkese Padi 

nr.18/4 date 

18.4.1996 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

24.03.1994 

2896 2896 2445 460                     -                460.0                     -                       -   2445              460.0                     -                       -                       -   

389 805 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Jorgji Kaçiroti, Kristaq Kaçiroti Viktor Kaçiroti 1380 26 1 1996 12000 1155 9020 1825

Harta e 

vendimit nuk 

ka te 

konturuar 

siperfaqen e 

kthimit te 

Vertetim 

pronesie 

nr.261, viti 

1928-8 dy 

are.

Vertetim 

1155 1155 1403;8561

9020.00 dhe 

Parablerje:1

825.00

                    -          10,845.0                     -                       -   1403;8561        10,845.0                     -                       -                       -   6,725,901
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390 1275 10-04-1995 Korçë Korçë Korce Mustafa Jahja Verter Mara 1381 26 1 1996 4000 4000

Harta e 

vendimit ka 

te konturuar 

nje siperfaqe 

prej 6000 m2 

, pra me te 

Vertetim 

pronesie 

nr.373/16, 

date 

22.06.1939-

are.

4000                     -             4,000.0                     -                       -   2631           4,000.0                     -                       -                       -   

391 536 17-11-1993 Korçë Korçë Tregu I Korces Nasi  Ikonomi Petrike Konomi 1383 26 1 1996 546.5 0 546.5

Ne harten e 

vendimit 

ndodhet e 

konturuar 

nje siperfaqe 

prej 1035 m2 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.455/15, 

dt.29.7.1940-

0 dhe 

Parablerje:5

46.50

546.5 0 0 0 8564 546.5 0 0 0

392 1295 13-12-1995 Korçë Korçë M 8Stefan Dhima, Viktori Blushi Viktori Dhima 1374 26 1 1996 30.25 30.25

Vertetim 

pronesie 

nr.746/24, 

dt.24.01.195

8-dyqan.

30.25 30.25 0 0 0 8562 30.25 0 0 0 273,914

393 185 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Ymer Taku OSMAN YMER TAKU 283 26 1 1996 13200 2732 0 10468

"Nr:3484	

",Dt:05-09-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

duhet 

deklarate 

noteriale per 

heqjen dore 

nga 

parablerja 

vendim nr. 

708, date 

14.02.1995 - 

toke 

bujqesore

2732 2732 3712

0 dhe 

Parablerje:1

0468.00

                    -          10,468.0                     -                       -   3712        10,468.0                     -                       -                       -   -218,560

394 463 01-01-1993 TIRANE Tiranë BEKTASH KAMBERI 426 26 1 1996 817.12 0 817.12

duhet 

deklarate 

noteriale per 

heqjen dore 

nga 

parablerja 

dokument 

hipotekor nr. 

442, dt. 

10.09.1956  

dhe akt 

shpronesim 

0 dhe 

Parablerje:8

17.12

817.12 0 0 0 8250 817.12 0 0 0 0

395 271 26-08-1994 DURRES Krujë Ali Veseli Lutfi Veseli 231 26 1 1996 576 250 326

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar dt. 

24.03.1994 

250 250 8621;1118 326                     -                326.0                     -                       -   8621;1118              326.0                     -                       -                       -   37,884

396 281 30-08-1994 DURRES Krujë Hysen Shani Muharrem Shani 229 26 1 1996 1351 1201 150

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

1201 1201 8621;1118 150                     -                150.0                     -                       -   8621;1118              150.0                     -                       -                       -   0

397 11 05-08-1993 DURRES Krujë Haxhi Shani Haxhi Shani 95 26 1 1996 1346 696 650

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.28.07.199

696 696 8621;1118 650                     -                650.0                     -                       -   8621;1118              650.0                     -                       -                       -   2,151

398 999 27-06-1994 SHKODER Shkodër Faik Daut Anamali Faik Anamali 920 29 1 1996 1343 153 1190

Vertetimi 

mbi regjistrin 

nr 538 date 

02.10.1927, 

shtepi ode 

oborr e 

153 153 8594 1190 1190 0 0 0 8594 1190 0 0 0 14,545,370

399 1113 23-08-1994 Shkodër Shkodër Rasim Bashi Mylfete Muja 896 29 1 1996 2081 609 1472

Vertetim 

pronesie nga 

Seksioni i 

Kadastres 

nr.166, viti 

1960-2040 

609 609 8592;1495 1472 0 1472 0 0 8592;1495 1472 0 0 0 1,071,288

400 49 27-03-1994 Fier Mallakastër Ballsh Kamber Belishova Pellumb Belishova 107 29 1 1996 9800 3573 6227

Nr:1156,Dt:1

6-05-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Shfuqizuar 

me vendim 

gjykate 

Nr.1156 

dt.16.05.199

6.

Referuar 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.; 

Referuar 

3573 813 2760 1090;1539 6227            500.0         5,727.0                  -                    -   1090;1539         6,227.0                  -                    -                    -   1,154,108

401 1072 12-08-1994 SHKODER Shkodër Cin Simon  Lufi Simon Lufi 900 29 1 1996 150 150

Vertetim 

hipotekor 

nr.40 date 

23.04.1980 

ka te 

regjistruar 

150 150 0 0 0 8593 150 0 0 0 1,276,650

402 91 13-09-1993 SHKODER Shkodër Domenika Kol Vjerdha Domenika Vjerdha 895 29 1 1996 202 202

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.230 date 

08.06.1966 

ka te 

202 202 0 0 0 8593 202 0 0 0 1,719,222

403 2956 31-08-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Peqini RITA HYSEN PEQINI 724 29 1 1996 110 96 14

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

96 96 8140 14 14 0 0 0 8140 14 0 0 0 492,786

404 635 20-09-1993 TIRANE Tiranë Erfan Dauti ERFAN DAUTI 693 29 1 1996 235 120 115

truall sipas 

dokumentit 

hipotekor nr. 

196, dt. 

31.07.1967; 

120 120 8150 115 115 0 0 0 8150 115 0 0 0 7,701,435

405 1405 01-01-1901 TIRANE TiranëHysni  Preza, Qazim  Preza, Xhelal  Preza, Xhemal  Preza PREZA 713 29 1 1996 1385 220 1165

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt 

18.09.1992, 

220 220 8370 1165 1165 0 0 0 8370 1165 0 0 0 78,018,885

406 414 01-01-1994 VLORE Himarë Vranisht Meto  Metaj Meto Metaj 349 29 1 1996 120 120

Vertetim 

kadastral 

leshuar me 

date 

04.06.1994 

dhe vendimi i 

120 120 0 0 0 3823 120 0 0 0 46,080

407 67 01-01-1901 VLORE Himarë Borsh Nexhat  Shehu Premtim Shehu 7 29 1 1996 3620 2820 800

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

2820 2820 1253 800                  -              800.0                  -                    -   1253            800.0                  -                    -                    -   0

408 100 25-02-1994 VLORE Himarë Piqeras Filip  Ceci Polimer Çeçi 102 29 1 1996 9000 5000 4000

Vertetimet e 

pronesise 

leshuar me 

date 

05.05.1994 

dhe 

5000 5000 2963 4000                  -           4,000.0                  -                    -   2963         4,000.0                  -                    -                    -   0

409 583 01-01-1993 VLORE Finiq Kariop Vasil  Loni Nasho Fundi 3 29 1 1996 3560 3560 720

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

3560 2840 2102 720            150.0            570.0                  -                    -   2102            720.0                  -                    -                    -   13,442

410 355 01-01-1994 VLORE Vlorë
Babice e 

vogel
Arshi Selfo Dajlani Felatun Dajlani 348 29 1 1996 600 600

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

18.08.1992, 

verteton 

600 600 0 0 0 1061 600 0 0 0 1,128,000

411 414 28-12-1993 VLORE Finiq Dhimiter  Çavo Dhimiter  Çavo 5 29 1 1996 4600 3580 1020

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

3580 3580 1483 1020                  -           1,020.0                  -                    -   1483         1,020.0                  -                    -                    -   0

412 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Fari  Minarolli, Rraif  Minarolli Agron  Minarolli 408 29 1 1996 2018 1146.3 872

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor i cili 

eshte 

referuar 

vendimi. Nuk 

1146.3 1146.3 8582 872 872 0 0 0 8582 872 0 0 0 9,148,152

413 2899 31-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Huqi 863 29 1 1996 18596 17249 1347

Per 

siperfaqen 

1082m2 nuk 

eshte e 

konturuar ne 

asnje nga 

Referuar 

vertetimit 

pronsis nr44 

dt29.01.1957 

dy troje me 

siperfaqe 

17249 149 17100
8140;2679;8

210
1347 1347 0 0 0 8140 1347 0 0 0 -605,225,547

414 2050 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kamber  Qafmolla 714 29 1 1996 20000 19420 580

I NJIHET E 

DREJTA E 

PARABLERJE

S PER 

AMBIENTET 

NDIHMESE 

19420.00 

dhe 

Parablerje:5

80.00

                    -          20,000.0                     -                       -   
8190;1605;8

160
       20,000.0                     -                       -                       -   130,053,798

415 465 01-01-1995 VLORE Selenicë Armen Shaban  Mino Shaban Mino 351 29 1 1996 1545 256 1289

Vendim 

gjykate nr.96 

dt.13.01.199

5 nuk 

percakton 

zerin 

256 256 1039 1289              500.0              789.0                     -                       -   1039           1,289.0                     -                       -                       -   352,956

416 1122 25-08-1994 Shkodër Shkodër Sait Halluni, Smajl Halluni Xhevat Halluni 898 29 1 1996 345 345 Vertetim Proneise leshuar nga Hipoteka Shkoder 345 345 0 0 0 8592 345 0 0 0 4,216,935.00

417 1118 24-08-1994 Shkodër Shkodër Gjon Kola Mark Kola 897 29 1 1996 160 160 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 160 160 0 0 0 8593 160 0 0 0 1,361,760.00

418 762 01-12-2010 Vlorë Selenicë Resmi Osmeni Adem Osmëni 350 29 1 1996 50687 5000 687 Harta ne te cilen eshte pozicionuar siperfaqja per kompensim eshte pa firmen e Kryetarit dhe pa vulen e Komisionit. Prona nuk mund te pozicionohet.; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje njekohesisht dhe dokumentacionit qe eshte bazuar vendimi ish KKKP vendim nr. 1652 akti., date 16.08.1994 i Gjykates se Rrethit Vlore eshte konstatuar se subjekti shpronesuar Resmi Osmani ka patur 687 m2 toke truall dhe 5 ha toke bujqesore te tjetersuar ne truall (para vitit 1993).; Ne lidhje me kete siperfaqe vendimi komisonit shprehet: Pjesa tjeter prej 45 000 m2 do te zgjidhet sipas ligjit per kompensimin e tokes bujqesore nr. 7699 dt. 21.04.1993.5000 5000 3631 687 687 0 0 0 3631 687 0 0 0

419 81 01-01-1996 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Islam Kurti Adem Kurti 387 30 1 1996 8000 8000

ky vendim 

paraqet 

mbivendosje 

prej 5000 m² 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.448 

8000            800.0         7,200.0                  -                    -   1047         8,000.0                  -                    -                    -   6,837,760
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420 82 01-01-1996 Fier Lushnjë balaj Arif Bali Asqeri Bali 397 30 1 1996 7100 7100 .

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

7100                  -           7,100.0                  -                    -   1077         7,100.0                  -                    -                    -   6,068,726

421 96 01-01-1996 Fier Lushnjë cukas I vjeter Nexhip Zdrava Tomorr Zdrava 400 30 1 1996 10400 400 9640

Vendimi i 

KKKP 

Nr.400 

dt.30.01.199

6 është pa 

vulë dhe pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1359 

400 400 1429 9640                  -           9,640.0                  -                    -   1429         9,640.0                  -                    -                    -   8,195,901

422 78 01-01-1996 Fier Lushnjë GorreGliqiri Konomi ( Gjini ) Gliqiri Konomi ( Gjini ) 22/1 30 1 1996 4636 488

Vendimi i 

KKKP 

Nr.22/1 

dt.30.01.199

6 ndryshon 

vendimin e 

Referuar 

Vërtetimit të 

Pronësisë 

Nr.302 

dt.03.06.199

3 të Zyrës së 

488                  -              488.0                  -                    -   1813            488.0                  -                    -                    -   177,632

423 84 01-01-1996 Fier Divjakë gur Ali Guri Ferit Guri 403 30 1 1996 10900 3100 6900

Vendimi i 

KKKP 

Nr.403 

dt.30.01.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1188 

3100 3100 1883 6900                  -           6,900.0                  -                    -   1883         6,900.0                  -                    -                    -   5,568,968

424 66 01-01-1996 Fier Lushnjë
Karbunare e 

Madhe
Niko Dovana Matilda Dovana 404 30 1 1996 4800 4600 200

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.497 

4600 4600 2087 200 200 0 0 0 2087 200 0 0 0 -7,697,600

425 86 01-01-1996 Fier Divjakë cerme Hamit Tosku Petrit Tosku 395 30 1 1996 13000 2000 8000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.395 

dt.30.01.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1694 

2000 2000 1381 8000                  -           8,000.0                  -                    -   1381         8,000.0                  -                    -                    -   6,431,760

426 75 01-01-1996 Fier Lushnjë Sulzotaj Ramazan Sula Faik Sula 394 30 1 1996 3000 3000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.394 

dt.30.11.199

6 është pa 

vulë dhe pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.669 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   3590         3,000.0                  -                    -                    -   2,564,160

427 492 01-01-1994 Korçë Devoll Sami Cami Hytbije Setke 55 30 1 1996 500 500

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Shenkollas te 

500 500 0 0 0 1627 500 0 0 0 121,500

428 503 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Bajram  Isuf  Perona Alltene Perona 57 30 1 1996 150 150

Veretim 

pronesie 

dt.20.12.199

3 150m2 

toke truall.

150 150 0 0 0 3544 150 0 0 0 51,600

429 19 01-01-1994 Korçë Pogradec Zaim  Balliu Farie  Balliu 215 30 1 1996 792 792

; Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.951 viti 

1947 truall.

792 792 0 0 0 1903 792 0 0 0 1,298,880

430 58 01-01-1996 Kukës Tropojë Syl  Dushaj Myftar  Imer  Elez  Hasan  Trashe Imeraj   Lushaj,   lushaj,   Dushaj,  Dushaj. 60 30 1 1996 9100 8500

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

8500                  -           8,500.0                  -                    -   1577;;1617         8,500.0                  -                    -                    -   7,265,120

431 181 15-03-1994 TIRANE Kavajë Hatixhe Bajaziti  399 30 1 1996 560 560

Nr:313,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

Hipotekor  

vitit 1953-

1957, faqe 

33, indeksi 

19, ne te 

560 560 0 0 0 8551 560 0 0 0 1,337,200

432 242 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Kazazi 429 30 1 1996 6000 2300 3700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2078 date 

22.04.1994 i 

2300 2300 3993;8330 3700                  -           3,700.0                  -                    -   3993;8330         3,700.0                  -                    -                    -   4,872,560

433 400 31-08-1994 TIRANE Kavajë Harun Veizi Harun Veizi 401 30 1 1996 507 507

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

507                  -              507.0                  -                    -   2721;8552            507.0                  -                    -                    -   392,672

434 100 01-01-1996 Fier Divjakë Ndini Mitrushi ( Vasili ) Mina Mitrushi 385 30 1 1996 22800 11280

Vendimi i 

KKKP 

Nr.385 

dt.30.01.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.927 

11280                  -         11,280.0                  -                    -   2085       11,280.0                  -                    -                    -   9,641,242

435 102 01-01-1996 Fier Divjakë Divjake Gjergji Gjini Gjergji Gjini 399 30 1 1996 3770 1225 2545

Vendim 

Gjykate  

Nr.691 

dt.17.05.199

4, për flet 

per toke te 

1225 1225 3848;1492 2545                     -             2,545.0                     -                       -   3848;1492           2,545.0                     -                       -                       -   1,991,512

436 77 01-01-1996 Fier Divjakë Divjake Kroni Dhamo Thoma Dhamo 392 30 1 1996 2500 2500

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1626 

2500                     -                       -                       -             2,500.0 1492           2,500.0                     -                       -                       -   2,136,800

437 103 01-01-1996 Fier Divjakë Babunje Hasan Asllani Arife Qosja 401 30 1 1996 4750 4750

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1441 

4750                     -                       -                       -             4,750.0 1067           4,750.0                     -                       -                       -   4,059,920

438 69 01-01-1996 Fier Lushnjë Imsht Ibrahim Hasanbelliu Minushe Shazivari 393 30 1 1996 8000 8000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.304 

8000                     -                       -                       -             8,000.0 1984           8,000.0                     -                       -                       -   3,818,880

439 67 01-01-1996 Fier Divjakë karavasta Viqe Stasa Ristan Stasa 402 30 1 1996 22800 11200

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1167 

11200                     -          11,200.0                     -                       -   2085        11,200.0                     -                       -                       -   9,572,864

440 87 01-01-1996 Fier Lushnjë Karbunare e VogelVeli Senka Asqeri Senka 390 30 1 1996 3000 2360 640

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.357 

2360 2360 2088 640                     -                640.0                     -                       -   2088              640.0                     -                       -                       -   289,781

441 76 01-01-1996 Fier Divjakë KemishtajGrigora Robo, Kosta Robo, Taqi Robo Grigora Robo 391 30 1 1996 15100 1940 13160

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.873 

1940 1940 2207 13160                     -             9,160.0                     -             4,000.0 2135;2207        13,160.0                     -                       -                       -   11,079,335

442 73 01-01-1996 Fier Lushnjë Plug Sulejman Fishta Muharrem Fishta 384 30 1 1996 2000 2000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1486 

2000                     -                       -                       -             2,000.0 2999           2,000.0                     -                       -                       -   200,000

443 474 01-01-1994 Korçë Devoll Zeqir  Kollçinaku  64 30 1 1996 1340 1340

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines per 

siperfaqen 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivit 

Devolle 

date11.03.19

94 referuar 

1340              540.0                     -                800.0                     -   2697           1,340.0                     -                       -                       -   197,620

444 499 01-01-1994 Korçë Devoll Miras Ali  Mydin Ali Mydin 56 30 1 1996 700 700

Vertetim 

pronesise 

dt.01.11.199

3 shprehet 

per 400m2 

toke truall 

700              400.0                     -                300.0                     -   2697              700.0                     -                       -                       -   122,100

445 467 01-01-1994 Korçë Devoll Feti  Bylyku  63 30 1 1996 5660 2025 3635

Vertetim 

pronesie 

dt.20.10.199

3 dhe 

dt.04.08.199

5 shprehen 

2025 1500 3644 3635              275.0                     -             3,360.0                     -   3644           3,635.0                     -                       -                       -   -18,020

446 8 01-01-1995 Korçë Pogradec Veiz Isallori Guradem Isallari 218 30 1 1996 3560 750 2810

VERTETIM 

ARKIVOR NR. 

17655 DHE 

NR. 17657 - 

NUK 

PERCAKTOH

750 750 2808 2810              310.0           2,500.0                     -                       -   2808           2,810.0                     -                       -                       -   548,200

447 295 15-07-1994 TIRANE KavajëAqif Haveriku, Fetije Haveriku, Hysen  Haveriku, Mustafa Haveriku, Naxhije Haveriku, Qemal Haveriku, Tasim HaverikuQEMAL E VELLEZER HAVERIKU 400 30 1 1996 6599 6599

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

6599              500.0           6,099.0                     -                       -   3554;8551           6,599.0                     -                       -                       -   8,596,176

448 279 29-06-1994 TIRANE Kavajë Haki Veizi Ejup Veizi, Fatime Veizi, Naxhije  Veizi 396 30 1 1996 2008 412 1596

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

412 412 2721;8552 1596                     -             1,596.0                     -                       -   2721;8552           1,596.0                     -                       -                       -   930,563

449 393 31-08-1994 TIRANE Kavajë Laje Beçerri  398 30 1 1996 2849 2356 493

Vendimi ne 

dosje 

ndodhet ne 

cilesin e 

kopjes se 

noterizuar. 

Vertetim 

hipotekor 

vitit 1935-

1938, faqe 

209, indeksi 

8, ka blere 

2356 2356 1212;8552 493                     -                493.0                     -                       -   1212;8552              493.0                     -                       -                       -   0
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450 394 30-08-1994 TIRANE Kavajë Sulejman Haxhi Rexhep Beu (Veizi) SKENDER VEIZI 397 30 1 1996 1632 900 732

Harta e 

vendimit ka 

te konturuar 

nje siperfaqe 

shume me te 

madhe sesa 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

900 3554;8552 732                     -                       -                       -                       -   3554;8552              732.0                     -                       -                       -   

451 2170 24-03-1994 TIRANE Tiranë Fuat Asllani URAN ASLLANI 428 30 1 1996 682 682

Prona ka 

mbivendosje 

me 

nr.197,dt.25.

8.1995, 

subjekti 

Ne regjistrin 

ipotekor Nr. 

884 date 9. 

11. 1942 ne 

pronesi te 

zotit Fuat 

682 682 0 0 0 8270 682 0 0 0 45,672,858

452 104 01-01-1996 Fier Lushnjë Tahir Xhumari Hakik Xhumari 366 30 1 1996 5800 5800

i njihet e dr. 

e komp. me 

vlere e 

percaktuar 

me 

320leke/m²

5800                     -                       -                       -             5,800.0 2087           5,800.0                     -                       -                       -   4,957,376

453 898 13-04-1994 SHKODER ShkodërDrita Vata, Naxhije, Hilmi, Gani Tahir Aga, Sadete Kallogeri Hava Tahiri 907 31 1 1996 670 88 582

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

27.10.1993 

88 88 8591 582 582 0 0 0 8591 582 0 0 0 4,953,402

454 265 26-04-1994 Elbasan Elbasan Stefan Gignasi KOLE   ASIL GIGNASI 265/4 31 1 1996 16000 14680 0 1320

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

14680 14680 2654;8525

0 dhe 

Parablerje:13

20.00

                 -           1,320.0                  -                    -   2654;8525         1,320.0                  -                    -                    -   -205,079,600

455 142 31-08-1994 Korçë Devoll Shahin Piringu Shahin Piringu 143 31 1 1996 4852.5 1297.5 3555

Vertetim 

pronesie, nga 

verifikimi i 

dokumenteve 

kadastrale te 

fshatit 

1297.5 1297.5 3804;1187 3555                  -           3,555.0                  -                    -   3804;1187         3,555.0                  -                    -                    -   513,428

456 161 05-12-1995 Korçë Devoll Ismail Ali Gracka Nexhmi Gracka 144 31 1 1996 14626 4413 8604

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht te 

4413 4413 3804;1187 8604                  -           8,604.0                  -                    -   3804;1187         8,604.0                  -                    -                    -   998,262

457 494 01-01-1994 Korçë Devoll
FSHATI 

BROCA
Islam Myrte ISLAM MYRTE 67 31 1 1996 500 500

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Bracaj 

te vitit 1947 

500 500 0 0 0 1257 500 0 0 0 121,500

458 107 14-09-1993 SHKODER Shkodër Gani Tahiraga, Shyqyri Tahiraga Gani Tahiraga 911 31 1 1996 1680 336 1344

Vertetim 

kadastral vitit 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 

parcelat 

336 336 8591 1344 1344 0 0 0 8591 1344 0 0 0 11,438,784

459 1030 23-07-1994 SHKODER Shkodër Isuf Veselaga Anida Isuf Veselaga 901 31 1 1996 860 168 692

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.209 

vitit1960 ka 

patur te 

168 168 8591 692 692 0 0 0 8591 692 0 0 0 5,889,612

460 973 13-06-1994 SHKODER Shkodër Sulejman Sakaj Trash.Sakaj 903 31 1 1996 1200 278 922

Vertetim 

kadastral 

nr.194 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

278 238 8591; 922 922 0 0 0 8591 922 0 0 0 7,847,142

461 592 21-04-1995 Elbasan Elbasan Mahmut Ali Peni Mahmut Qamil Peni 592/2 31 1 1996 1465 965 500

vertetim nga 

dokument 

hiptoekorrad

hori 25, 

nr.rendor  13, 

dt. 

965 965 8522 500 500 0 0 0 8522 500 0 0 0 6,382,000

462 526 01-01-1994 Korçë Devoll Petro Jani Petro Jani 66 31 1 1996 923 217 706

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

217 217 1955 706 706 0 0 0 1955 706 0 0 0 171,558

463 533 01-01-1994 Korçë Devoll Elmaz  Latif, Seit  Latif Seit  Latif 76 31 1 1996 1100 290 810

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

Harta e 

vendimit ka 

shume pak 

informacion 

,nuk mund 

te 

290 290 1202 810                     -                       -                810.0                     -   1202              810.0                     -                       -                       -   20,971

464 498 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Halim Ali Ylvije Diko 68 31 1 1996 1134 1134

Vertetim 

pronesie 

nr.2114 i vitit 

1950, 

leshuar 

dt.23.11.199

1134              264.0                     -                870.0                     -   2697           1,134.0                     -                       -                       -   136,362

465 982 17-06-1994 Shkodër Shkodër Hajrullah Vesel Aga Hajrullah Vesel Aga 902 31 1 1996 800 165 635 Pemishte/ harta 50-60 165 165 8591 635 635 0 0 0 8591 635 0 0 0 5,404,485.00

466 9/c 29-09-1993 Korçë Kolonjë Jorgji Petro Prodani Kostanca Prodani 177 1 2 1996 10000 66.5 0 9751.5

Note 

transkripti, 

radhori 32- 

are; 

66.5 66.5 1594;3164

0 dhe 

Parablerje:97

51.50

                 -           9,751.5                  -                    -   1594;3164         9,751.5                  -                    -                    -   0

467 9/c 29-09-1993 Korçë Kolonjë Jorgji Petro Prodani Kostanca Prodani 178 1 2 1996 500 365 135

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.

365 365 1594 135 135 0 0 0 1594 135 0 0 0 239,625

468 132-138 01-01-1901 Korçë Kolonjë ErsekeAvdyl Maluka, Feraudin Maluka Ismail Maluka 175 1 2 1996 6075 2778 3297

Vendimit i 

mungon 

firma e 

kryetarit dhe 

vula.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

29.08.1994 

2778 2778 1594;3164 3297                  -           3,297.0                  -                    -   1594;3164         3,297.0                  -                    -                    -   118,791

469 625 15-01-1996 Elbasan Elbasan ARIF  DALIPI BASHKIM ÇELIKU 625/2 1 2 1996 7400 6500 900

vertetim 

kadastral nr. 

53 viti 1925 

flet per 

kopesht nuk 

percaktohet 

6500 6500 2346;8523 900                     -                900.0                     -                       -   2346;8523              900.0                     -                       -                       -   0

470 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi Donika Qani Këndezi, Nevruz Qani Këndezi 171 1 2 1996 1882 1130 752

Krijon 

mbivendoje 

me nje 

siperfaqe 

prej 265 m2 

me vendimin 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin 

e zerit 

1130.00 dhe 

Parablerje:7

52.00

                    -             1,882.0                     -                       -   1594;3164           1,882.0                     -                       -                       -   200,575

471 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi Donika Qani Këndezi, Nevruz Qani Këndezi 170 1 2 1996 702 256 446

Subjekti 

shpronesuar 

Haki Selfo 

Kendezi.

Ka te 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin 

e zerit 

256 256 1594;3164 446                     -                446.0                     -                       -   1594;3164              446.0                     -                       -                       -   36,183

472 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi Donika Qani Këndezi, Nevruz Qani Këndezi 172 1 2 1996 3987 0 3987

Subjekti 

shpronesuar 

Estref 

Kendezi. 

Harta e 

vendimit 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin 

e zerit 

0 dhe 

Parablerje:3

987.00

                    -                       -             3,987.0                     -   1594;3164           3,987.0                     -                       -                       -   0

473 2727/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qemal Emiri ZENEPE EMIRI (KRIPA) 417 1 2 1996 19480 5898 0 5100

Nuk 

percaktohet 

dot siperfaqa 

per pike 1.e 

te 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E; 

5898 5898 1066;8120

0 dhe 

Parablerje:51

00.00

                 -           5,100.0                  -                    -   1066;8120         5,100.0                  -                    -                    -   

474 3028/3 29-12-1995 TIRANE Tiranë Sure Kurti SYRJA KURTI 420 1 2 1996 150 120 30

Ne regjistrin 

ipotekor me 

nr 502 

dt08.06. 

1943 ne 

favor te Sure 

120 120 8350 30 30 0 0 0 8350 30 0 0 0 2,009,070

475 52-53-54-55-56-5701-01-1901 Korçë Kolonjë Hysen  Maluka, Riza Maluka Gani Bega 179 1 2 1996 1442 875 567

Vendimit i 

mungon 

firma e njerit 

prej 

anetareve te 

Komisionit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

875 875 3164 567                     -                567.0                     -                       -   3164              567.0                     -                       -                       -   54,432

476 702 04-01-1996 Korçë Devoll Eqerem Ajro Spaho Nafije Spaho 70 2 2 1996 2600 2600

Percaktuar 

nga 

inxhinieri

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.02.11.199

3 ne te cilin 

2600                  -           2,600.0                  -                    -   1059         2,600.0                  -                    -                    -   585,000

477 534 01-01-1994 Korçë Devoll Ilo  Vasil  72 2 2 1996 286 216 70

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

TRUALL; 

Referuar 

216.00 dhe 

Parablerje:70

.00

286 0 0 0 3938 286 0 0 0 52,488

478 83 08-11-1993 Korçë Kolonjë Tarulla Dume Vladimir Dume 169 2 2 1996 3745 1960 1057

Vertetimi 

juridik i 

faktit, 

vendimi nr. 

206 dt. 

01.06.1994 

1960 1960 1594;3164 1057                  -           1,057.0                  -                    -   1594;;3164         1,057.0                  -                    -                    -   -3,189,368

479 814 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Dhe Thoma Shqau  1397 2 2 1996 181.8 181.8

Referuar 

vendimit 

nr.931 date 

19.1995 

shtepi dhe 

dyqan.

181.8 181.8 0 0 0 8561 181.8 0 0 0 1,552,027

16



480 730 28-02-1994 Korçë Korçë Korçe Ilia Mosko Jani Mosko 1388 2 2 1996 631 631

Nga kjo 

prone 

perfitojne 

keta 

trashegimtare

: Angjeliqi 

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

Qytetet_1937

631            256.0            375.0                  -                    -   8562;2631            631.0                  -                    -                    -   2,657,642

481 235 05-10-1993 Korçë Korçë Korce Rexhep  Merdani  1392 2 2 1996 281.9 281.9

Note 

transkripti 

nr.68/24, 

dt.07.01.195

6-

shtepi+depo

281.9 281.9 0 0 0 8564 281.9 0 0 0 2,406,580

482 368 21-10-1993 Korçë Korçë Korce Anastas, Kristaq, Athina Pilika  1396 2 2 1996 9000 9000

Vertetim 

pronesie 

nr.360/14, 

dt.12.11.193

9-are 9 dy.

9000                  -           9,000.0                  -                    -   1403         9,000.0                  -                    -                    -   1,692,000

483 787 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Ibrahim  Zeme Shefqet Qelibari 1399 2 2 1996 5550 2710 2840

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

nr.88/10, 

dt.7.2.1936-

are.

2710 2710 1403;8564 2840                  -           2,840.0                  -                    -   1403;8564         2,840.0                  -                    -                    -   138,081

484 835 25-03-1994 SHKODER Shkodër Balto Pistulli Trashegimtaret Pistulli 919 2 2 1996 1720 1720

referuar 

vendimit 

nr1961 

dt18.05.1995 

1720m2 

shtepi dhe 

1720 1720 0 0 0 8594 1720 0 0 0 21,023,560

485 1250 31-08-1994 SHKODER Shkodër Gani  Jonuz  Kullolli Jonuz Gani Kullolli 914 2 2 1996 370 370

Vertetim 

hipotekor 

nr.291 date 

28.04.1969 

ka patur te 

regjistruar 

370 370 0 0 0 8592 370 0 0 0 4,522,510

486 1372 10-10-1995 SHKODER Shkodër Marash  Ndreka Marash Ndreka 913 2 2 1996 7550 1060 0 6490

Vertetim 

kadastral 

nr.423 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

1060 1060 1209;8593

0 dhe 

Parablerje:64

90.00

                 -           6,490.0                  -                    -   1209;8593         6,490.0                  -                    -                    -   0

487 774 18-03-1994 SHKODER Shkodër Ndoc Luli Mark Luli 917 2 2 1996 675 390 285

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli I 

Rrethit 

Shkoder ne 

te cilen 

390 390 8593 285 285 0 0 0 8593 285 0 0 0 2,425,635

488 74 29-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Rrahman LeciniDylbere Thartari, Engjellushe  thartari, Gazmir Thartari, Miranda  Thartari, Rrahman Thartari152 2 2 1996 9787.5 9787.5

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1284 date 

27.12.1995 

nuk mund te 

9787.5                  -           9,787.5                  -                    -   2538         9,787.5                  -                    -                    -   3,220,088

489 195 21-12-1995 TIRANE Kavajë Ali Daiu QAMILE DAIU 157 2 2 1996 9744 9744

Nr:284,Dt:25-

02-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:58,Dt:24-

12-

Referuar 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1193 date 

9744            200.0         9,544.0                  -                    -   3554;         9,744.0                  -                    -                    -   1,398,112

490 1569 14-01-1994 TIRANE Tiranë Fatmir  Koburi FATMIR KOBURI 727 2 2 1996 202 149 53

Vertetim 

pronesie 

nr.147 

dt.02.07.197

9 shprehet 

per nje 

149 149 8160 53 53 0 0 0 8160 53 0 0 0 3,549,357

491 2855 30-08-1994 TIRANE Tiranë Vasil Koznia Shkurti 421 2 2 1996 540 470 70

Nr:191,Dt:26-

06-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Referuar not 

transkiptimit 

nr 191 dt 

16.03.1932 

shtepi.

470 470 8350 70 70 0 0 0 8350 70 0 0 0 4,687,830

492 1568 14-01-1994 TIRANE Tiranë Adil Kuburi KUBURI 726 2 2 1996 151.3 151.3

dokument 

hipotekor nr. 

148, dt. 

02.07.1979 - 

truall

151.3 151.3 0 0 0 8160 151.3 0 0 0 10,132,410

493 1567 14-01-1994 TIRANE Tiranë Kadri  Koburi KADRI KOBURI 725 2 2 1996 176.8 92 82.4

Vertetimi i 

pronesise 

nr.149 

dt.02.07.197

9 leshuar ne 

dt.12.10.199

92 92 8160 82.4 82.4 0 0 0 8190;8160 82.4 0 0 0 4,727,752

494 501 01-01-1994 VLORE Finiq Koder Vangjel  Papa Garifo Vangjel Papa 24 2 2 1996 2720 2365 355

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2365 2365 2172 355                  -              355.0                  -                    -   2172            355.0                  -                    -                    -   0

495 PANR 05-10-1995 VLORE Finiq Asim  Mehmeti Laze  Mehmeti 30 2 2 1996 4170 2330 1840

REferuar 

skices 

kadastrale, te 

parcelave.

2330 300 2030 2766 1840                  -           1,840.0                  -                    -   2766         1,840.0                  -                    -                    -   36,060

496 229 08-12-2006 TIRANE Kavajë Abdulla Tafa Sulltane Tafa 402 2 2 1996 659 659

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1938-

1941, faqe 

10, indeksi 

659 659 0 0 0 8552 659 0 0 0 5,103,955

497 393 22-10-1993 VLORE Finiq Meto Xhafa Meto   Xhafa 23 2 2 1996 4880 2600 2280

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2600 2600 2766 2280                  -           2,280.0                  -                    -   2766         2,280.0                  -                    -                    -   39,440

498 502 01-01-1994 Korçë Devoll Proger Ismail  Isa Gani Dede 74 2 2 1996 2400 2400

Vertetim 

pronesie 

dt.14.12.199

3 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

2400              400.0           2,000.0                     -                       -   3056           2,400.0                     -                       -                       -   582,800

499 45 11-03-1994 Korçë Kolonjë Erseke Qamil Prespa Muhamet Prespa 176 2 2 1996 24320 11432

Ka 

mbivendosje 

me subjektin 

Ismail Kurtesi 

per sip 204 

m2 dhe me 

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore. 

11432                     -          11,432.0                     -                       -   2412;1594        11,432.0                     -                       -                       -   2,029,180

500 1176 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Kostaq Dhimiter Gode Kostaq Gode 1390 2 2 1996 4250 4250

Referuar 

transkiptimit 

nr.297/20 

date 

12.04.1947 

flitet per nje 

4250                     -             4,250.0                     -                       -   8562;2631           4,250.0                     -                       -                       -   3,848,375

501 806 21-03-1994 Korçë Korçë O 10 Dhespina  Kotoko Llambi Kotoko 1391 2 2 1996 2500 2500

Ne harten e 

vendimit 

eshte e 

konturuar 

gjithe 

siperfaqa e 

Vertetim 

pronesie 

nr.10, viti 

1933-gjysem 

are.

2500                     -             2,500.0                     -                       -   8562;2631           2,500.0                     -                       -                       -   

502 1267 10-02-1995 Korçë Korçë Korce Hasim Calo, Sulejman  Calo Ilmi Calo 1393 2 2 1996 10500 10500

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

10500                     -          10,500.0                     -                       -   8563;2631        10,500.0                     -                       -                       -   3,932,775

503 772 15-03-1994 Korçë Korçë Korce Jorgaq Avrami, Kristo Avrami, Sotir Avrami, Vasil Avrami  1387 2 2 1996 18775 18775

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

18775              775.0        18,000.0                     -                       -   
3660;8561;8

564
       18,775.0                     -                       -                       -   21,982,775

504 582 07-02-1994 SHKODER Shkodër Kol Ndoc Luli Lezina Kiri 916 2 2 1996 702 177 525

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Vertetim 

hipotekor 

nr.7 date 

08.01.1958 

ka patur ne 

pronesi nje 

177 177 8593 525 525 0 0 0 8593 525 0 0 0

505 117 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Sefer Popa TRASHGIMTARET TRASHGIMTARET 153 2 2 1996 12161 500 9716

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

fshati LIS 

PATROS e ka 

pas emrin 

Referuar 

Vendimit te 

gjykates 

nr.520 date 

18.05.1995 

subjekti 

500 500 2467 9716                     -             9,716.0                     -                       -   2467           9,716.0                     -                       -                       -   

506 1098 01-11-1993 TIRANE Tiranë Ismail Sefa, Nebi Sefa NEBI SEFA 422 2 2 1996 350 90 260

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.10.06.199

3(fotokopje), 

sipas 

90 90 8360 260 260 0 0 0 8360 260 0 0 0 17,411,940

507 49 01-01-1993 Korçë Pogradec Seit Hoxhallari  416 4 2 1996 3030 225 2485 320

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nr. 

258 prot., 

225 225 3745;8582

2485.00 dhe 

Parablerje:32

0.00

                 -           2,805.0                  -                    -   3745;8582         2,805.0                  -                    -                    -   2,375,286

508 990 26-10-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Luzi PRANVERA ZENELI 432 4 2 1996 630 630

Nr:334,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

452, dt. 

02.09.1941 - 

nuk 

630 630 0 0 0 8260 630 0 0 0 -4,606,710

509 318 11-08-1993 TIRANE Tiranë Ibrahim  Lezha , Isa Lezha, Isuf Lezha JUSUF LEZHJA 423 4 2 1996 194 24 170

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMEN

TIT 

HIPOTEKO

R NR. 

24 24 8350 170 170 0 0 0 8350 170 0 0 0 11,384,730
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510 2460 10-06-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Kazazi, Tiftire Kazazi ZAMIRA KAZAZI 425 4 2 1996 245 95 60 90

Ne baze te 

Vendim 

Gjykate Nr. 

1312 date 

29.7.1958 , 

Dyqan,Shtep

95 95 8360

60.00 dhe 

Parablerje:90

.00

150 0 0 0 8360 150 0 0 0 4,018,140

511 2460 10-06-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Kazazi, Tiftire Kazazi ZAMIRA KAZAZI 426 4 2 1996 60 60

Ne emer te 

Tiftire 

Kazazit

Ne baze te 

Vendim 

Gjykate Nr. 

1312 date 

29.7.1958 , 

Dyqan,Shtep

60 60 0 0 0 8360 60 0 0 0 4,018,140

512 2874 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mehmet  Maçi MEHMET MACI 424 4 2 1996 1600 400 1200

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

date 

11.09.1993 i 

Hipotekes 

400 400 8340;3993 1200                     -             1,200.0                     -                       -   8340;3993           1,200.0                     -                       -                       -   2,430,560

513 413 23-08-1994 Elbasan Elbasan Xhaferr Hakani Agim  Hakani 413/2 5 2 1996 2677 622 2055

Nr:1301,Dt:2

6-11-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"; 

Nr:1379,Dt:2

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezultone 

toke 

622 622 1919;8522 2055                  -           2,055.0                  -                    -   1919;8522         2,055.0                  -                    -                    -   1,842,890

514 148 26-01-1994 Elbasan Elbasan Kamber Kokunja, Xhemali Kokunja TRASHGIMTARET KOKUNJA 148/6 5 2 1996 306 0 306

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Elbasan 

nr.380 date 

0 dhe 

Parablerje:30

6.00

                 -              306.0                  -                    -   8523;2703            306.0                  -                    -                    -   0

515 498 31-08-1994 Elbasan Elbasan Qazim Cerekja MYZEJEN FATOS CEREKJA 498/2 5 2 1996 965 30 935

Dok. per 

z.kadastral:	

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NR. 

30 30 8522 935 935 0 0 0 8522 935 0 0 0 11,934,340

516 3 04-06-2005 TIRANE Tiranë TIRANE Hysen Pinari TRASHEGIMTARET  PINARI 434 5 2 1996 11438 4840 6738 535

Nr:1056,Dt:2

4-06-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:244,Dt:25-

04-

Vendimn 

gjykate 

Nr.4141 

Dt.04.08.199

4 nuk 

percaktohet 

4840 4840 8270;3292

6738.00 dhe 

Parablerje:53

5.00

                 -           7,273.0                  -                    -   8270;3292         7,273.0                  -                    -                    -   12,927,548

517 1753 11-02-1994 TIRANE Tiranë Mehmet  Deliu PETRIT DELIU 433 5 2 1996 3500 505 2995

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

505 505 3292;8260 2995                  -           2,995.0                  -                    -   3292;8260         2,995.0                  -                    -                    -   7,687,591

518 DURRES Krujë Mustafa Taga Gezim Taga 4 5 2 1996 38450 38450

Kompesim 

me 

obligacione.

38450 0 38450 0 0 0 38450 0 0 1,725,870

519 168 01-01-1901 DURRES Shijak Hardhisht Shaban Shaba Masar Shaba 116 5 2 1996 6800 5000 1800

Referuar 

vendimit 

nr.3461 date 

29.12.1995, 

dhe 

vertetimit 

5000 5000 1931 1800                     -             1,800.0                     -                       -   1931           1,800.0                     -                       -                       -   714,600

520 148 12-09-1995 DURRES Durrës Katundi i RiHush Barometa ( Meta ) Alush Meta 127 5 2 1996 10000 4000 6000

Plan-

vendosja e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

kopjes se 

4000 3184 6000                     -                       -                       -                       -   3184           6,000.0                     -                       -                       -   

521 141 25-08-1995 DURRES Shijak Rreth Petraq Piqoni Aleksandër Piqoni 114 5 2 1996 70000 5000 65000

Nr:114,Dt:06-

05-

1997,Instituc

ioni:KKKP

REFERUAR 

PLANVENDO

SJEVE NE 

DOSJE 

REZULTION 

QE TE KETE 

KJO SIP. 

ESHTE E 

KOMPENSUA

R FIZIKISHYT 

ME SHTESEN 

E VENDIMIT 

5000 5000 8518 65000                     -          65,000.0                     -                       -   3215;8518;        65,000.0                     -                       -                       -   

522 2747 25-08-1994 TIRANE TiranëHasan  Bahushi , Muharrem  Bahushi , Musa  Bahushi , Zyra  Kusi HASAN BAHUSHI 709 5 2 1996 356.5 243 229.5

 

Mbivendosje 

me 37 m2 

me Mahmut 

Shurali, 40,5 

m2 me 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

v.1994, sipas 

regjistrit 

hipotekor 

243 243 8140 229.5 229.5 0 0 0 8140 229.5 0 0 0 8,078,171

523 4290 29-12-2014 TIRANE Tiranë Hysen Pinari Shaban Pinari 434 5 2 1996 11438 5960 4738 1415

Nr:1056,Dt:2

4-06-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:1098,Dt:0

6-04-

5960

4738.00 dhe 

Parablerje:14

15.00

                 -                    -                    -                    -           4,738.0                  -                    -                    -   

524 1857 25-02-1994 TIRANE Tiranë Beqir Plumbi, Ibrahim Plumbi BEQIR PELLUMBI 433 6 2 1996 420 420

Nr:700,Dt:02-

07-

2008,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

Hartes se 

Qyteteve te 

vitit 1937-

1938 zeri 

kadastral i 

420 420 0 0 0 8350;8330 420 0 0 0 21,053,265

525 82 30-05-1994 Berat Skrapar Hekuran Çela Hekuran Çela 4 6 2 1996 721 721

Vendim 

gjykate 

nr.442 

dt.30.05.199

4 shprehet 

per toke 

721 721 0 0 0 1420 721 0 0 0 605,778

526 86 09-06-1994 Berat Skrapar Bardhyl Ylli Bardhyl Ylli 8 6 2 1996 21855 21855

Vendim 

gjykate 

nr.568 

dt.29.06.199

4 shprehet 

per ish toke 

21855                  -         21,855.0                  -                    -   2423       21,855.0                  -                    -                    -   774,662

527 79/1 25-04-1994 Berat Skrapar Ismail  Hodo  6 6 2 1996 5100 5100

Vendim 

gjykate 

nr.315 

dt.21.04.199

4 shprehet 

per 5100m2 

5100                  -           5,100.0                  -                    -   3662         5,100.0                  -                    -                    -   143,279

528 548 01-01-1994 Korçë Devoll Qemal Mersuli Bajram Mersuli 80 6 2 1996 660 660

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke te 

660                  -              660.0                  -                    -   1202            660.0                  -                    -                    -   148,500

529 549 01-01-1994 Korçë Devoll Besim Mersuli Njazi Mersuli 81 6 2 1996 1056 200 856

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke te 

200 200 1202 856                  -              856.0                  -                    -   1202            856.0                  -                    -                    -   166,200

530 550 01-01-1994 Korçë Devoll Fehri Topo Elmaz Shaban 82 6 2 1996 1495 355 480

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke te 

355 355 1202 480 480 0 0 0 1202 480 0 0 0 124,500

531 547 01-01-1994 Korçë Devoll Myrteza Kutrolli Myrteza  Emin 78 6 2 1996 1400 825

ne baze  te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Devoll 

date22.9.199

825 825 0 0 0 2081 825 0 0 0 189,750

532 473 31-08-1993 TIRANE Tiranë Hashim  Hakani, Vasil Avrami Spiro Avrami 437 6 2 1996 693 485 208

Vendimi 

eshte ne emer 

te Vasil 

Avrami.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise,  

note 

transkripti 

485 485 8260 208 208 0 0 0 8260 208 0 0 0 6,402,864

533 2620 03-08-1994 TIRANE Tiranë Sefer Maloku (Meneri) 431 6 2 1996 4943 4207 192 544

Referuar 

vendimit 

nr.8546 datë 

19.12.1995 

vërtetimin e 

faktit juridik 

4207 4207 8340;3993

192.00 dhe 

Parablerje:54

4.00

                 -              736.0                  -                    -   8340;3993            736.0                  -                    -                    -   0

534 2620 03-08-1994 TIRANE Tiranë Sefer Maloku (Meneri) 430 6 2 1996 5386 3008 721 1657

Referuar 

vendimit 

nr.8546 datë 

19.12.1995 

vërtetimin e 

faktit juridik 

3008 3008 8340;3993

721.00 dhe 

Parablerje:16

57.00

                 -           2,378.0                  -                    -   8340;3993         2,378.0                  -                    -                    -   0

535 1106 01-11-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Maloku, Sefsere Maloku HAXHI MALOKU 427 6 2 1996 185 185

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.201, dt. 

26.08.1971: 

185 185 0 0 0 8350 185 0 0 0 12,389,265

536 1790 21-02-1994 TIRANE Tiranë Qazim  Troplini DRITA PENGILI 428 6 2 1996 334.5 334.5

Nr:136,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie 

nr.836 

dt.14.10.194

3 shprehet 

per nje cope 

334.5 334.5 0 0 0 8360 334.5 0 0 0 14,478,531

537 148 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Spiro Konduri Spiro Konduri 196 6 2 1996 150 150

Vendim 

gjykate nr.2 

dt.04.01.199

6 shprehet 

per dy 

siperfaqe, nje 

150 150 0 0 0 1464 150 0 0 0 238,050

538 136 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Jani Maksokuli Jani Maksokuli 201 6 2 1996 80 80

Vendim 

gjykate nr.59 

dt.03.03.199

5 shprehet 

per nje dyqan 

truall.

80 80 0 0 0 1464 80 0 0 0 126,960

539 314 26-09-1996 Korçë Devoll Myrteza Kutrolli Petrit Kutrolli 78 6 2 1996 1400 575 825

Vertetimet e 

pronesise 

nuk 

ndodhen ne 

dosje. Nuk 

percaktohet 

Vertetimet e 

pronesise 

nuk 

ndodhen ne 

dosje. Nuk 

percaktohet 

575 2081 825                     -                       -                       -                       -   2081              825.0                     -                       -                       -   
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540 541 01-01-1994 Korçë Devoll RESHAT BEQIR Reshat  Beqir 79 6 2 1996 1250 930

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem

930                 80.0                     -                850.0                     -   3544              930.0                     -                       -                       -   98,070

541 473 31-08-1993 TIRANE Tiranë Hashim  Hakani, Vasil Avrami Spiro Avrami 438 6 2 1996 672 264 408

Vendimi 

eshte ne 

emer te ish-

pronarit Vasil 

Avrami.

Note 

transkripti 

nga 

regjistri692/

29, 

dt.11.12.194

264 264 8260 408 408 0 0 0 8260 408 0 0 0

542 12 01-01-1994 VLORE Delvinë DelvinëSpiro e Eleni Martopulli Angjeliqi Baguca 204 6 2 1996 2337 1537 800

Ne harten e 

vendimit 

eshte e 

konturuar 

vetem 

siperfaqa e 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.29.04.199

1537 360 1177 2089 800                     -                       -                800.0                     -   2089              800.0                     -                       -                       -   4,114

543 3 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Ardian Lezo Ardia Lezo 208 6 2 1996 1387 410 977

Ne hartat e 

vendimit 

vihet re se 

siperfaqa 

prej 136 m2 

e baneses se 

Vendim 

gjykate nr.64 

dt.21.03.199

4 shprehet 

per 3 godina 

dhe nje toke 

410 410 1464 977 977 0 0 0 1464 977 0 0 0 1,550,499

544 79 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Panajot Spiro Çeko Polikseni Ceko 207 6 2 1996 1180 730 450

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

730 730 1464;1092 450                     -                       -                450.0                     -   1464;1092              450.0                     -                       -                       -   0

545 182 01-01-1995 VLORE Delvinë Xhermehalle,DelvineBido Çuçi Myftar Cuci 195 6 2 1996 1050 1050

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.09.01.199

1050              280.0              770.0                     -                       -   1464;1092           1,050.0                     -                       -                       -   566,559

546 156 01-01-1994 VLORE Delvinë LefterhorLeonidha Spiro Qirjaqi Spiro Qirjaqi 206 6 2 1996 3150 2600 550

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.30.08.199

2600 2600 2396 550                     -                550.0                     -                       -   2396              550.0                     -                       -                       -   0

547 411 23-08-1994 Elbasan Elbasan Abedin Dervishi ABEDIN DERVISHI 411/2 7 2 1996 5620 0 5620

Referuar 

hartes IGJF-

50000, toke 

bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:56

20.00

                 -           5,620.0                  -                    -   8523;2703         5,620.0                  -                    -                    -   0

548 508 30-08-1994 Elbasan Elbasan -Fluturake Tahiraj, Mensur Tahiraj MENSUR  FLUTURAKE TAHIRAJ 508/2 7 2 1996 6400 0 6400

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

20, 

NR.RENDO

0 dhe 

Parablerje:64

00.00

                 -           6,400.0                  -                    -   3827         6,400.0                  -                    -                    -   0

549 287 23-03-1994 Elbasan Elbasan -Abdyl Sarja, Emine Sarja, Hamide  Sarja , Hamit  Sarja, Sabire  Sarja ZEQIR SARJA 287/2 7 2 1996 0 2971

i njihet e 

drejta e 

parablerjes 

mbi objektet 

qe ndodhen 

brenda sip. 

0 dhe 

Parablerje:29

71.00

                 -           2,971.0                  -                    -   3827;8523         2,971.0                  -                    -                    -   0

550 34 31-08-1994 Elbasan Gramsh JASHAR  LILA AVNI SULA 443 7 2 1996 120 120

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

120                  -              120.0                  -                    -   1272            120.0                  -                    -                    -   100,823

551 190 31-08-1994 Elbasan Gramsh Estref Lila, Nexhip Lila MELEQ LILA 441 7 2 1996 684 684

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

684 684 0 0 0 1272 684 0 0 0 574,691

552 260 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rushan  Dermyshi Nuri Dermyshi 445 7 2 1996 995 995
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

995                  -              995.0                  -                    -   1272            995.0                  -                    -                    -   835,991

553 12 31-08-1994 Elbasan GramshAgim Dermyshi, Ali Dermyshi, Dare Dermyshi, Emine Dermyshi (Dyli), Hasan Dermyshi, Isa Dermyshi, Zarif DermyshiAMET DERMYSHI 440 7 2 1996 1940 1940
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1940                  -           1,940.0                  -                    -   1272         1,940.0                  -                    -                    -   1,629,972

554 319 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tare Lila REFAT LILA 439 7 2 1996 1296 1296
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1296                  -           1,296.0                  -                    -   1272         1,296.0                  -                    -                    -   1,088,889

555 69 31-08-1994 Elbasan Gramsh BAJRAM  SELIMI  438 7 2 1996 130 130

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

130 130 0 0 0 1279 130 0 0 0 109,225

556 320 31-08-1994 Elbasan Gramsh Feta Godole RESMI GODOLE 437 7 2 1996 994 924

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

924            259.0            735.0                  -                    -   1279            994.0                  -                    -                    -   835,151

557 732 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Tapia BARDHYL TAPIA 461 7 2 1996 1800 1800
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 290 date 

13.06.1995 i 

1800 1800 0 0 0 1842 1800 0 0 0 1,512,346

558 533 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban  Muka SEFER MUKA 436 7 2 1996 2100 2100
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2100            500.0         1,600.0                  -                    -   2143         2,100.0                  -                    -                    -   1,764,403

559 232 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa  Hoxha Medi  Koçia 448 7 2 1996 1563 1563

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1563                  -           1,563.0                  -                    -   2247         1,563.0                  -                    -                    -   1,313,220

560 386 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tajar  Koçia Qani Koçia 451 7 2 1996 486 486
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

486                  -              486.0                  -                    -   2247            486.0                  -                    -                    -   408,333

561 565 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri  Hoxha Izet  Hoxha 449 7 2 1996 1136 1136
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1136                  -           1,136.0                  -                    -   2247         1,136.0                  -                    -                    -   954,458

562 619 31-08-1994 Elbasan Gramsh Belul Hoxha Pellumb  Hoxha 435 7 2 1996 460 460

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

460                  -              460.0                  -                    -   2247            460.0                  -                    -                    -   386,488

563 191 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan Koçia, Mete Koçia METE KOCIA 450 7 2 1996 900 900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

900            600.0            300.0                  -                    -   2247            900.0                  -                    -                    -   756,173

564 703 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Hasan Myftaraj ASLLAN MYFTARAJ 457 7 2 1996 6472 6472
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 189 date 

21.04.1995 

6472                  -           6,472.0                  -                    -   2413         6,472.0                  -                    -                    -   5,437,723

565 388 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bektash  Ibra QERIM IBRA 447 7 2 1996 625 625

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

625                  -                    -              625.0                  -   2413            625.0                  -                    -                    -   525,120

566 265 31-08-1994 Elbasan Gramsh Resul  Ibrushi NEIM IBRUSHI 455 7 2 1996 2985 2985

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2985                  -           2,985.0                  -                    -   2626         2,985.0                  -                    -                    -   2,507,973

567 1 31-08-1994 Elbasan GramshAdem Bengasi, Lavdije Bengasi (Mezi), Musa Bengasi, Sabire Bengasi, Selvi Bengasi (Petalli), Telha Bengasi, Xhemile Bengasi (Ago)ADEM BREGASI 458 7 2 1996 7988 7988
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

7988            600.0         7,388.0                  -                    -   2923         7,988.0                  -                    -                    -   6,974,014

568 224 31-08-1994 Elbasan Gramsh MAHMUT  ÇELA MAHMUT CELA 446 7 2 1996 1288 1288

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1288                  -           1,288.0                  -                    -   3494         1,288.0                  -                    -                    -   1,082,167

569 664 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jaçe Koçi, Shaip Koçi SANIJE KOCI 463 7 2 1996 910 910

Subjekti 

shpronesuar 

Shaip Koçi. 

Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

910                  -              910.0                  -                    -   3546            910.0                  -                    -                    -   764,575
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570 664 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jaçe Koçi, Shaip Koçi SANIJE KOCI 453 7 2 1996 2654 2654

Subjekti 

shpronesuar 

Jaçe Koçi.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2654                  -           2,654.0                  -                    -   3546         2,654.0                  -                    -                    -   2,229,870

571 672 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sako Miraka ZEQO MIRAKA 459 7 2 1996 1210 1210

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1210                  -           1,210.0                  -                    -   3546         1,210.0                  -                    -                    -   1,016,632

572 697 31-08-1994 Elbasan Gramsh Veis Feimi XHAFERR FEIMI 456 7 2 1996 540 540

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

540                  -              540.0                  -                    -   2317            540.0                  -                    -                    -   453,704

573 273 31-08-1994 Elbasan Gramsh Musa Lila XHEVAIR LILA 442 7 2 1996 414 414

Rerferuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

414                  -              414.0                  -                    -   1272            414.0                  -                    -                    -   347,839

574 94 01-01-1994 Korçë Pogradec PogradecBari Dikellari, Hajredi Dikellari Dylber Gjyladin Dikellariu 409 7 2 1996 396 50 320 26

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.1140 zëri 

kadastral i 

origjinës 

50 50 8582;2648

320.00 dhe 

Parablerje:26

.00

                 -              346.0                  -                    -   8582;2648            346.0                  -                    -                    -   284,217

575 2962 31-08-1994 TIRANE Tiranë Loni Kena, Sotiraq Kena SOTIRAQ KENO 712 7 2 1996 255 255

Vendim 

komitetit 

ekzekutiv 

dt.12.08.197

4 shprehet 

per 

255 255 0 0 0 8130 255 0 0 0 7,699,980

576 3031 31-08-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Hyka HAXHI HYKA 707 7 2 1996 26 26

vertetim 

hipotekor nr. 

163, i vitit 

1960 -truall

26 26 0 0 0 8150 26 0 0 0 1,741,194

577 2416 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hava  Alimehmeti ZYBER ALIMEHMETI 803 7 2 1996 646 503 143

Parcela ka 

mbivendosje 

40m2 me 

vendimin nr 

408 

dt16/05/1994 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

131 date 

17.12.1965 

shtepi 

503 503 8150 143 143 0 0 0 8150 143 0 0 0 9,576,567

578 2001 11-03-1994 TIRANE Tiranë Kristiano Bregasi BREGASI 444 7 2 1996 548.1 548

Vendimi i 

kosionit 

bazohet ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

719 dt 

548 548 0 0 0 8210 548 0 0 0 21,160,472

579 1426 14-12-1993 TIRANE Tiranë KOSTANDIN KOTE, Nikolla Kote NESTOR KOTE 440 7 2 1996 902 902

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish-

pronarit 

Nikolla Kote.

Vendim 

nr.65, date 

30.6.1948 

per 

shpronesimin 

e nje 

902 902 0 0 0 8270 902 0 0 0 60,406,038

580 2158 23-03-1994 TIRANE Tiranë Xhaferr Preza BAJRAM PREZA 442 7 2 1996 900 445 455

Referuar 

planit 

urbanistik 

1943-Truall.

445 445 8270 455 455 0 0 0 8270 455 0 0 0 30,470,895

581 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë Mahmud  Kurdari, Ramazan  Kurdari MYSLYM KURDARI 715 7 2 1996 33 33

Vendimi 

eshte ne emer 

te Mahmud 

Kurdari.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.661, 

dt.21.06.191

33 33 0 0 0 8150 33 0 0 0 2,209,977

582 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë Mahmud  Kurdari, Ramazan  Kurdari MYSLYM KURDARI 716 7 2 1996 33 33

Vendimi 

eshte ne emer 

te Ramazan 

Kurdari.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

706, dt. 

23.8.1933-

33 33 0 0 0 8150 33 0 0 0 2,209,977

583 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë Mahmud  Kurdari, Ramazan  Kurdari MYSLYM KURDARI 717 7 2 1996 16.4 7 9.4

Vendimi 

eshte ne emer 

te Ramazan 

Kurdari.

Vertetim 

pronesie 

ngaregjistri 

hipotekor 

nr.397, dt. 

7.6.1939-

7 7 8150 9.4 9.4 0 0 0 8150 9.4 0 0 0 629,509

584 2482 21-06-1994 TIRANE Tiranë Haki Rozani, Ibrahim Bllaca BLLACA 443 7 2 1996 172 172

Vendimi i 

Gjykates nr 

2676, mbi 

ndarjen e 

pasurise te 

dy 

172 172 0 0 0 8380 172 0 0 0 11,518,668

585 1545 12-01-1994 TIRANE Tiranë Beqir Ceta, Rifat Ceta RIFAT ÇETA 445 7 2 1996 300.05 300.05

Mbivendosje 

e parceles 

144.25m2 me 

Zyhra cuci.

Prone e 

Beqir Ceta.

Vertetim 

pronesie 

Nr.451 

Dt.16.12.195

300.05 300.05 0 0 0 8380 300.05 0 0 0 20,094,048

586 716 31-08-1993 Elbasan Gramsh Tare Dervishi Shehin Dervishi 460 7 2 1996 43012 43012
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

43012                  -         43,012.0                  -                    -   1842;2167       43,012.0                  -                    -                    -   11,175,562

587 540 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Lila Sulo Lila 444 7 2 1996 1189 1189

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1189              720.0                     -                469.0                     -   1272           1,189.0                     -                       -                       -   998,988

588 542 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tahir  Fejzo  Demollari Dituri Xhangolli 454 7 2 1996 3137 3137

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

eshte 

fotokopje. 

Vendim i 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

3137              561.0           2,576.0                     -                       -   1830           3,137.0                     -                       -                       -   2,635,682

589 83 31-08-1994 Elbasan GramshBehar Coniku, Ebib Coniku, Kudret Coniku, Peme Coniku BEHAR CONIKU 462 7 2 1996 2390 2390

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2390                     -                182.0           2,208.0                     -   3461           2,390.0                     -                       -                       -   2,008,059

590 309 31-08-1994 Elbasan Gramsh Fatime Toçila SHYQO TOCILA 452 7 2 1996 2660 2660

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta e 

vendimit 

eshte 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2660                     -             2,660.0                     -                       -   3624           2,660.0                     -                       -                       -   2,234,911

591 244 20-11-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Halia,Suat,Mustafa Kokalari Ilirjan Kokalari 283 7 2 1996 16500 12660 3840

Vendimi 

eshte kopje 

e 

palexueshme

. 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Gjirokaster 

me objekt 

12660 12660 8541;1053 3840                     -             3,840.0                     -                       -   8541;1053           3,840.0                     -                       -                       -   0

592 2076 18-03-1994 TIRANE Tiranë Ali  Sejdini , Aziz  Fishku MUHAMET FISHKU 435 7 2 1996 4000 3486 514

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

transkriptimi 

date 

3486 3486 8340;3993 514                     -                514.0                     -                       -   8340;3993              514.0                     -                       -                       -   0

593 351 02-06-1994 Elbasan Elbasan Mihal  Biqiku, Vangjel Biqiku Avram Vangjel Biqiku 351/2 7 2 1996 9000 0 9000

Ne vendim 

dhe ne harte 

nuk eshte 

percaktuar 

sip  E 

OBJEKTEVE 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 56, DATE 

24.05.1993 - 

TOKE 

BUJQESORE.

0 dhe 

Parablerje:9

000.00

                    -             9,000.0                     -                       -   3827;8523           9,000.0                     -                       -                       -   0

594 2553 07-07-1994 TIRANE Tiranë Jusuf Bega FADIL BEGA 793 7 2 1996 20060 7820 12240

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1440 date 

22.03.1994 i 

7820 8140 12240                  -                    -                    -                    -   8140       12,240.0                  -                    -                    -   

595 101 03-04-2007 Korçë Pogradec Sami Sejat Berberi Sejat Berberi 412 7 2 1996 170 830

Vertetimi i 

Pronesise 

nuk ndodhet 

ne dosje 

Vendimi 

170 8582 830                  -                    -                    -                    -   8582            830.0                  -                    -                    -   

596 672 01-01-1995 Korçë Devoll SUL Agim  Pafi 83 8 2 1996 3210 2122 1088

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.31.08.199

4 ne te cilin 

2122 2122 3544 1088                  -           1,088.0                  -                    -   3544         1,088.0                  -                    -                    -   80

597 166 05-11-1993 VLORE Sarandë Sarandë Veip Ibrahimi Veip Ibrahimi 274 8 2 1996 1156 1010

Nr:274/1,Dt:

29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

; Vertetim i 

fajtit juridik, 

Gjykata e 

Rrwthit 

Sarande 

Nr.83 

1010 1010 0 0 0 1010 0 0 0

598 250 01-01-1994 VLORE Sarandë Gjashtë Osman  Isufi Novruz Bega 277 8 2 1996 5000 5000

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1722         5,000.0                  -                    -                    -   1,280,000

599 221 27-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Dhimo  Sotiri Dhimo  Sotiri 282 8 2 1996 350 350

Nr:282/1,Dt:

29-03-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

referuar 

350 350 0 0 0 8641 350 0 0 0 3,771,950
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600 530 01-01-1994 Korçë Devoll Niat Ismail Myslym Sejdo 84 8 2 1996 1200 640 560

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Sul te 

vitit 1947 qe 

640 640 3544 560                  -              560.0                  -                    -   3544            560.0                  -                    -                    -   8,000

601 207 16-03-1994 VLORE Sarandë Gligor Qirko Kristo Qirko 270 8 2 1996 200 200

Vertetim i 

faktit juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.549 

200 200 0 0 0 1430 200 0 0 0 512,000

602 462 01-01-1994 Korçë Devoll BITINCKE Nazif  Suleman ZYDI TOPI 107 8 2 1996 3256 1806 1450

Vertetime 

pronesie 

dt.08.12.199

5 shprehen 

per toke 

260m2; 

1806 1396 410 1202 1450                     -                       -             1,450.0                     -   1202           1,450.0                     -                       -                       -   22,104

603 722 02-02-1996 Korçë Devoll Sofia  Papa  75 8 2 1996 2151 420 1731

HARTA SKICE 

KOMUNE 

ME FIRME TE 

PUNONJESIT 

TE 

URBANISTIK

Referuar 

vendimit të 

pronësisë 

Nr.7268 

dt.28.12.199

5, nga të 

420.00 dhe 

Parablerje:1

731.00

2151 0 0 0 3938 2151 0 0 0 102,060

604 234 19-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Jorgji dhe Vasil  Zeri trashëgimtarët 272 8 2 1996 1457.5 241.4 944.5

Nr:199,Dt:26-

03-

2001,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

vendimi ka 

ndryshuar 

me vendimin 

nr. 199 te 

Gjykates, i 

cili eshte i 

; vertetim 

hipotekor  

nga radhori 

vitit 1939 fq. 

68- kullote

241.4 241.4 944.5                     -                       -                944.5                     -                944.5                     -                       -                       -   

605 219 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Florina  Bale Minella Bala 279 8 2 1996 4410 1098 3180 130

Nr:279/1,Dt:

29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi i 

gjykates flet 

per 

pemetore

Referuar 

1098 1098 1722;8641

3180.00 dhe 

Parablerje:1

30.00

                    -             3,310.0                     -                       -   1722;8641           3,310.0                     -                       -                       -   0

606 136 19-02-2009 Berat Berat Adem Shehu Nexhmedin Shehu 340 8 2 1996 3000 400 2600

Harte e 

paqarte. Nuk 

ka te  dhena 

te 

mjaftueshme 

per te 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R  VO. 9, 

NR. 29, DT. 

19.1.1940 - 

NUK 

400 2600                  -           2,600.0                  -                    -           2,600.0                  -                    -                    -   

607 1092 01-11-1993 TIRANE Tiranë Nadire Tirana, Sadik Tirana MYNIR TIRANA 446 9 2 1996 1366 956 410

Vertetim 

pronesie 

nr.1188 

dt.09.10.192

8, leshuar 

dt.21.01.199

956 956 8270 410 410 0 0 0 8270 410 0 0 0 27,457,290

608 563 31-08-1994 Korçë Devoll
FSHATI 

TRESTENIK
Qamil Yzeir Qamil Yzeir 87 9 2 1996 400 240 160

Vertetim 

pronesie 

nr.7840 i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.30.08.199

240 240 3644 160 160 0 0 0 3644 160 0 0 0 55,040

609 404 26-12-1995 Korçë Kolonjë Thoma Lena Kostandina Gjika 370 9 2 1996 1139 675 176

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkivit te 

Keshilllit te 

675 675 3164 176 176 0 0 0 3164 176 0 0 0 18,393

610 474 25-03-1994 Korçë Korçë Hysen  Ethem  Kodrasi Engjellush  Kodrasi 957 9 2 1996 10050 3000 7050

Vertetim 

pronesie 

nr.2298, 

dt.15.10.199

3-truall 506 

m2.; 

3000 3000 2600 7050            506.0         6,544.0                  -                    -   2600         7,050.0                  -                    -                    -   460,588

611 1005 29-08-1994 Korçë Maliq ZemblakHalit Mullalli, Mahmud Mullalli, Servet Mullalli Bardhyl Mullalli 964 9 2 1996 4118 1751 2367

 ish pronaret 

: Mahmud , 

halit ,Safet, 

Servet 

Mullalli. 

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

17.12.1993. 

1751 1751 3903 2367            175.0         2,192.0                  -                    -   3903         2,367.0                  -                    -                    -   83,828

612 987 29-08-1994 Korçë Maliq Zemblak Faik  Mullalli Ali Mullalli 963 9 2 1996 500 500

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

500 500 0 0 0 3903 500 0 0 0 98,500

613 2541 14-07-1994 TIRANE Tiranë Koco Tundo ROMEO TUNDO 932 9 2 1996 78 78

Vendimi 

eshte trajtuar 

per 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

111, dt. 

04.03.1955-

78 78 0 0 0 8150 78 0 0 0 5,223,582

614 42 30-07-1993 VLORE Himarë Lukove Manol  Cetri Pano Çetri 15 9 2 1996 3480 3480

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

28.09.1993, 

verteton 

3480                  -           3,480.0                  -                    -   2518         3,480.0                  -                    -                    -   890,880

615 63 01-01-1993 VLORE Himarë Lukove Jorgo  Mehilli Thimio Mehilli 26 9 2 1996 300 300

Vertetimi i 

Seksionit te 

Kadastres, 

leshuar me 

date 

204.01.1994, 

300                  -              300.0                  -                    -   2518            300.0                  -                    -                    -   76,800

616 42/4 01-01-1901 VLORE Himarë Shen Vasil Qendro Vogli Qendro vogli 40 9 2 1996 715 715

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

10.10.1994, 

verteton 

715                  -              715.0                  -                    -   3338            715.0                  -                    -                    -   183,040

617 1444 15-12-1995 Korçë Korçë Mydin Baki Naim Baki 966 9 2 1996 416 316 100

Vendimi nr. 

966, date 

09.02.1996 

ne emer te 

subjektit 

Mydin Baki 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

316 316 2716 100                  -              100.0                  -                    -   2716            100.0                  -                    -                    -   0

618 566 31-08-1994 Korçë Devoll FSHATI CIPANSelman Demir Agolli ZYMBYLE AGOLLI 88 9 2 1996 2764 1386 1378

harta skice 

komune 

konfirmuar 

nga 

punonjesi i 

urbanistikes.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.03.11.199

3 shprehet 

1386 1386 1410 1378              614.0                     -                754.0                     -   1410           1,368.0                     -                       -                       -   273,798

619 1122 31-08-1994 Korçë Korçë Shamoll Lefter Vasil Tili Lefter Tili 965 9 2 1996 1690 1690

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.8771 viti 

1947 truall 

1690 m2.

1690 1690 0 0 0 3318 1690 0 0 0 334,620

620 925 25-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Koli Kolaci Qirjako Kolaci 961 9 2 1996 1000 1000

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

Harta e 

paqarte
1000                     -                       -             1,000.0                     -   3790           1,000.0                     -                       -                       -   83,000

621 897 24-08-1994 Korçë Maliq Zemblak Ali   Selim Kulla Samedin Kulla 959 9 2 1996 2917 2917
nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Zeri 

kadastral i 

origjines nuk 

mund te 

percaktohet 

dot 

2917                     -             2,917.0                     -                       -   3903           2,917.0                     -                       -                       -   291,700

622 921 25-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Izet  Terolli Shyqyri Terolli 960 9 2 1996 7898 7898

Per 

siperfaqen 

1198 m2  

nuk 

percaktohet 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

7898           1,898.0           6,000.0                     -                       -   3952           7,898.0                     -                       -                       -   

623 949 26-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Enver  Sherolli Enver Sherolli 962 9 2 1996 1400 1400
nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origines nga 

Harta e 

paqarte
1400                     -                       -             1,400.0                     -   3952           1,400.0                     -                       -                       -   

624 853 23-03-1994 Korçë Korçë L-8 Gaqo Duro keti Duro 1408 9 2 1996 312 312

Vertetim 

pronesi me 

nr. 501/24 

datë 

14.3.1957 

figuron e 

312          312.00                  -                    -                    -   8562          312.00                  -                    -                    -   2,825,160

625 1233 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Dhimiter Naço Nikolla Naço 1410 9 2 1996 11090 5000 2387 3025

zeri kadastral 

nuk 

percaktohet 

dot ne baze 

te Vendimit 

Te gjykates 

Ne harte nuk 

jane cilesiar 

sip e 

parablerjes, 

kompensimit 

dhe kthimit. 

5000 8562

2387.00 dhe 

Parablerje:3

025.00

                    -                       -                       -                       -   8562           5,412.0                     -                       -                       -   

626 1028 28-10-1993 TIRANE Tiranë Nurije Peti KADRI HOXHA 451 10 2 1996 147.75 125.8 22

Referuar v.p 

dhe 

v.shpronësim

it, zëri 

kadastral në 

kohën e 

125.8 125.75 8380 22 22 0 0 0 8380 22 0 0 0 1,473,318

627 64/2 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Dropull DervicanJanulla Selo, Vangjel Selo Thoma Selo 411 11 2 1996 1800 1478 322

DOKUMEN

T ARKIVOR 

(SKICA 

KADASTRA

L ) FLET 

PER 

1478 1478 1476 322 322 0 0 0 1476 322 0 0 0 605,360

628 2778 10-08-1995 TIRANE Tiranë Mahmude  Velja SADIJE RADHESHI 515 11 2 1996 240 240

Nr:351,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Akt-

Njoftuni 

Pronesije 

240 240 0 0 0 8370 240 0 0 0 8,353,560

629 2589 27-07-1994 TIRANE Tiranë Hajrulla Vorpsi BASHKIM VORPSI 476 11 2 1996 9525 3248 6277

Nuk mund te 

percaktohet 

siperfaqja e 

prones se 

njohur per 

parablerje 

Referuar 

vendimit 

nr7529 

dt14.11.1995 

vertetimin e 

faktit juridik 

3248 3248 8270 6277 6277 0 0 0 8270 6277 0 0 0
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630 962 21-10-1993 TIRANE Tiranë Mark Hobdari, Prokop Hobdari ALFRED HOBDARI 438 12 2 1996 460 200 260

Nr:36,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

ipotekor 

nr.85 date 

05.04.1973.; 

200.00 dhe 

Parablerje:26

0.00

460 0 0 0 8360 460 0 0 0 4,995,600

631 688 01-01-1995 Korçë Devoll Zaim Ismaili Mitat  Hoxha 46 12 2 1996 4500 3930 570

Vertetim 

pronesie 

dt.22.08.199

5 shprehet 

per toke 

4500m2. 

3930 3930 3637 570 570 0 0 0 3637 570 0 0 0 -495,600

632 582 01-01-1994 Korçë Devoll Vishovice Eshref Rusi Rustem Rusi 89 12 2 1996 825 825 825 825 0 0 0 3787 825 0 0 0 283,800

633 2972/1 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Shtishi OSMAN SHTISHI 447 12 2 1996 12000 10000 2000

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

v.1993, sipas 

dok.kadastral 

v.1946, zëri 

10000 10000 3292;8260 2000                  -           2,000.0                  -                    -   3292;8260         2,000.0                  -                    -                    -   0

634 1823 23-02-1994 TIRANE Tiranë Riza  Gramshi SULEJMAN MADHI 729 12 2 1996 373 373

Nr:1157,Dt:1

7-11-

2008,Instituc

ioni:AKKP; 

Nr:387,Dt:16-

04-

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMEN

TIT 

HIPOTEKO

R nr. 48, 

373 373 0 0 0 8140 373 0 0 0 8,033,627

635 1693 31-01-1994 TIRANE Tiranë Ali Tabaku HASAN TABAKU 453 12 2 1996 525 64 461

Vendimi 

eshte ne emer 

te Ali dhe 

Ramazan 

Tabaku.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

84/1944-

truall525 

64 64 8270 461 461 0 0 0 8270 461 0 0 0 30,872,709

636 858 13-10-1993 TIRANE Tiranë Riza Drini GENC DRINI 452 12 2 1996 799.16 190 609.16

Truall 

referuar 

studimit 

urbanistik te 

vitit 1943

190 190 8270 609.16 609.16 0 0 0 8270 609.16 0 0 0 40,794,836

637 1778 24-12-1993 TIRANE Tiranë Makbule Ali Mborja 449 12 2 1996 1412.8 1284.8 128

Referuar 

Planit 

Urbanistik 

Tirane 1943-

Truall

1284.8 1284.8 8270 128 128 0 0 0 8270 128 0 0 0 8,572,032

638 2375 15-04-1994 TIRANE Tiranë Shukri  Borshi GEJSU BASHA 450 12 2 1996 678 42 636

Vendim 

shpronesimi 

nr 58 dt 

31.05.1947 

te komisionit 

lokal per 

42 42 8270 636 636 0 0 0 8270 636 0 0 0 42,592,284

639 2366 12-04-1994 TIRANE Tiranë Ndreko  Qirkollari NDREKO QIRKOLLARI 448 12 2 1996 182 100 82

Me kerkesen 

nr 6320 

subjekti ka 

hequr dore 

nga e drejta e 

parablerjes 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

497 date 

06.09.1956 

truall me 

100.00 dhe 

Parablerje:82

.00

182 0 0 0 8270 182 0 0 0 6,696,900

640 2312 30-03-1994 TIRANE Tiranë Anastas Hobdari, Dhimiter Hobdari, Sotir  Hobdari NAKO HOBDARI 440 12 2 1996 737 200 537

Nr:290,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie; 

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

200.00 dhe 

Parablerje:53

7.00

737 0 0 0 8360 737 0 0 0 4,934,000

641 2109 21-03-1994 TIRANE TiranëAbdulla Zajmi, Gjyle Zajmi, Halil Zajmi, Metije  Zajmi ABDULLA ZAJMI 439 12 2 1996 1040 239 801

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.281 datë 

13.09.1945 

shtëpi.

239 239 8360 801 801 0 0 0 8360 801 0 0 0 53,642,169

642 3041 31-08-1994 TIRANE Tiranë Beqir Kamberi BEQIR KAMBERI 454 12 2 1996 82.5 15 67.5

Vertetim 

pronesie 

Nr.50 

Dt.18.03.197

1 shprehet 

per nje 

15 15 8380 67.5 67.5 0 0 0 8380 67.5 0 0 0 5,524,943

643 47 01-01-1994 Fier Mallakastër Belishove Muharrem Serjani Bilbil Serjani 110 12 2 1996 2760 900 1860

Mbivendosje 

me Rauf 

Harrunaj me 

152m2 me 

vendimin 

168 dt 17-05-

Bazuar ne 

vendimin e 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.354 

900 900 1143 1860                     -             1,860.0                     -                       -   1143           1,860.0                     -                       -                       -   129,780

644 80 27-04-1994 Fier Mallakastër Dames Idriz Hodaj Muharrem Hodaj 111 12 2 1996 22650 8830 10090

 Sip e 

kompensimit 

ne harte me 

ate te 

vendimit nuk 

KETU 

PERFSHIHEN 

DY SIP. PREJ 

1220 M² DHE 

2530 M², TE 

CILAT NUK 

8830 6890 1438; 10090                     -          10,090.0                     -                       -   1438        10,090.0                     -                       -                       -   

645 574 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Nazif  Oran Rapo Hoxhalli 90 12 2 1996 1073 1073

.Mbivendosj

e me 

subjektin 

Haxhi Cacani 

me nr 

vendimi 160 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.1165 

dt.21.10.199

3, I CILI 

1073 1073 0 0 0 1833 1073 0 0 0 369,112

646 431 01-01-1994 Korçë Devoll StrapanHalit Berberi, Selami Berberi Hysen Berberi 91 12 2 1996 2400 2400

Vertetime 

pronesie te 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.06.01.199

4 ne te cilin 

2400                 60.0           2,340.0                     -                       -   3528           2,400.0                     -                       -                       -   407,700

647 523 07-09-1993 TIRANE Tiranë Shase Taraku NEXHIBE TARAKU 701 12 2 1996 1045 224 842

Vendimi nr. 

701 date 

12.02.1996 

dhe vendimi 

nr. 1230 date 

20.11.1996 

224 8130 842                     -                       -                       -                       -   8130              842.0                     -                       -                       -   

648 56 15-11-1993 Fier Mallakastër Hamit Hamitaj Haredin Hamitaj 117 12 2 1996 1994 384 750

Vendimi 

eshte pa 

vule. Nuk 

eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

384 384 2384 750                     -                       -                       -                750.0 2384              750.0                     -                       -                       -   

649 121 11-07-1994 Fier Mallakastër Sulo Kapaj Nebi Kapaj 109 12 2 1996 10400 10400

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.655 

10400              500.0           9,900.0                     -                       -   1945        10,400.0                     -                       -                       -   1,424,700

650 449 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ejup Gryka Shyqyrie Gjoci 412 13 2 1996 780 780

vertetim fakti 

juridik 

nr.511 date 

08.06.1994, 

nuk mund te 

percaktohet 

780 780 0 0 0 8552 780 0 0 0 6,041,100

651 376 30-08-1994 TIRANE Kavajë Demir Fetja DASHAMIR PETJA 413 13 2 1996 250 0 250

Note 

transkiptimi 

vitit 1952, 

faqe 83, nr.1 

eshte 

regjistruar 

0 dhe 

Parablerje:25

0.00

250 0 0 0 8551 250 0 0 0 0

652 3076 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bakushe Llozi 721 13 2 1996 3840 1926 1914

Vertetim 

pronesie 

Nr.783 

Dt.04.09.194

3 shprehet 

per nje cope 

1926 1926 8130 1914 1914 0 0 0 8130 1914 0 0 0 57,795,144

653 780 17-03-1994 DURRES Durrës Leonidha Spiro Kardhashi Marigo Leonidha  Jani , Vangjel Leonidha Kardhashi 1175 13 2 1996 64 64

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.23, 

dt.10.03.195

64 64 0 0 0 8512 64 0 0 0 1,225,920

654 289/11 01-01-1994 VLORE Konispol konispol Mero Rexhepi Emlo Alushi 12 13 2 1996 600 600

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

600 600 0 0 0 2217 600 0 0 0 952,200

655 889 05-04-1994 DURRES Durrës Durres Jorgji Sotir Shkurti Lefteri Shkurti 1166 13 2 1996 30 30

Vertetim 

pronesie nga 

regjistr 

hipotekor 

nr.227, 

dt.16.12.196

30 30 0 0 0 8514 30 0 0 0 536,940

656 454/6 01-01-1993 VLORE Konispol  Xarre mursi Periklio Gjika Andrea Gjika 51 13 2 1996 3700 1080 2620

Referuar 

hartes se 

vitive 50-60, 

toke 

bujqesore.

1080 1080 2747 2620                  -           2,620.0                  -                    -   2747         2,620.0                  -                    -                    -   101,100

657 524 25-11-1993 DURRES Durrës DurresMahmut  Beshiri, Ymer Beshiri Agim Beshiri 1168/1 13 2 1996 3000 3000

Referuar 

vertetimit te 

zotimit 

nr.156, viti 

1921 figuron 

nje kopesht 

3000 3000 0 0 0 8512 3000 0 0 0 57,465,000

658 914 05-04-1994 DURRES Durrës Alqiviadh Koja Anina Strati 1176 13 2 1996 180 108 72

Vendimi pa 

vule.

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

Referuar 

vendimit 

nr.400 date 

07.02.1994 

shtepi.

108 108 8514 72 72 0 0 0 8514 72 0 0 0 1,288,656

659 183 15-09-1993 DURRES Durrës Dhimitër Tirana Aleksandër Tirana 1177 13 2 1996 1231 0 1231

Referuar 

vendimit 

nr.2984 date 

02.11.1995 

per 

siperfaqen 

0 dhe 

Parablerje:1

231.00

                    -             1,231.0                     -                       -   8518;1574           1,231.0                     -                       -                       -   0

22



660 524 25-11-1993 DURRES Durrës DurresMahmut  Beshiri, Ymer Beshiri Agim Beshiri 1168 13 2 1996 1695 423 1272

Dispozitivi 

eshte i 

paqarte 

persa i 

perket 

siperfaqes se 

Siprfaqja e 

trajtuar ne 

harten e 

vendimit 

eshte me e 

madhe 

423 423 8514 1272                     -                       -                       -                       -   8514           1,272.0                     -                       -                       -   

661 948 05-04-1994 DURRES Durrës Qamil Sheqerja Liman Sheqerja 1167 13 2 1996 228 228

Mbivendosje 

me subjektin 

Nadile Mici, 

Ymer Mici 

me nr 

vendimi 336 

Referuar 

vendimit 

nr.3006 date 

03.11.1995 

vertetimin e 

pronesis 

228 228 0 0 0 8512 228 0 0 0 4,367,340

662 953 06-04-1994 DURRES Durrës Thimi Nisi Thoma Nisi 1173 13 2 1996 15075 8557 1950

harta eshte 

ne formen e 

skices, e 

pakonnfirmu

ar nga 

komisioni i 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr 

modelari 3 

viti 1946 nr 

rendor 409 

8557.00 dhe 

Parablerje:1

950.00

                    -          10,507.0                     -                       -   3215;8516        10,507.0                     -                       -                       -   8,854,784

663 1193 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Kisha Katolike  Durres Kisha Katolike Durrës Kisha Katolike Durrës 1171 13 2 1996 9134 9134

Harta e 

vendimit e 

cila flet per 

nje siperfaqe 

prej 8000 m2 

e ndodhur 

Referuar 

veretimit 

pronesis 

nr.156 date 

16.06.1946 

nje ndertes 

9134                     -                       -                       -                       -   8514           9,134.0                     -                       -                       -   

664 1336 13-02-1995 DURRES Durrës Ahmet Shuaipi Isa Shuaipi 1169 13 2 1996 320 320

Parcela ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

Nr.1709 

dt.26/11/199

Harta e 

vendimit e 

paqarte nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri .Ne 

320                     -                       -                       -                320.0 3215;8518              320.0                     -                       -                       -   618,752

665 293 30-03-1994 Korçë Devoll Hoçisht Spiro Popllo Petro Popllo 92 13 2 1996 3780 3640 140

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.15.03.199

4 ne te cilin 

3640 1110 2530 1955 140                     -                140.0                     -                       -   1955              140.0                     -                       -                       -   0

666 19 18-08-1994 Kukës Has Kostur  Halim  Nabolli Halim Nobolli 21 13 2 1996 8032 8032

Nr:21/2,Dt:0

4-07-

1996,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:21/1,Dt:0

4-07-

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.20.01.199

6; Prona 

8032 200 7832 0 0 2244 200 7832 0 0 278,976

667 385 30-08-1994 TIRANE Kavajë Jovan  Xhovani NIKOLLA KATRO 409 13 2 1996 3904 3904

Nr:490,Dt:17-

07-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk2"

SUBJEKTI TE 

PARAQESE 

KOPJEN E 

NJEHSUAR 

TE VENDIMIT 

NR. 490 DT. 

SIPAS 

HARTES SE 

VITITI 1941 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

3904                     -             3,904.0                     -                       -   3554;8551           3,904.0                     -                       -                       -   

668 44 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pjeter Llesh Haci Pjeter Llesh Haci 117 13 2 1996 5434 1300 4134

Nr:117,Dt:24-

08-

1998,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1300 1300 1666;3224 4134                     -             4,134.0                     -                       -   
1666;2181;3

224
          4,134.0                     -                       -                       -   685,773

669 DURRES Durrës Elmaz Kalavrezi, Ramazan  Kalavrezi Mustafa Kalavrezi 1178 13 2 1996 217.5 217.5 Harta e vendimit ne cilesine e kopjes se noterizuar.Subjekti duhet ti drejtohet gjykates perkatese per vertetimin e faktit te plan-vendosjes.   Vendimi eshte ne emer te  Elmaz Kalavrezi.Vertetim pronesie nga regjiastri hipotekor nr.201, dt.25.11.1950-shtepi 150 kut. Vertetim  pronesie nga regjistri hipotekor 84, dt. 9.3.1939-shtepi.  Sa me siper figurojne dy shtepi. 217.5 217.5 0 0 0 8514 217.5 0 0 0 3,892,815

670 DURRES Durrës Elmaz Kalavrezi, Ramazan  Kalavrezi Mustafa Kalavrezi 1178/1 13 2 1996 13000 9072 453.3

Harta e 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vendimi 

9072 9072 1574;8517 453.3                     -                453.3                     -                       -   1574;8517              453.3                     -                       -                       -   0

671 131 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Dermyshi QANI DERMYSHI 470 14 2 1996 600 600
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

600 600 0 0 0 1392 600 0 0 0 504,115

672 494 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halil Latifi SOSE LATIFI 467 14 2 1996 1102 1102

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1102                  -           1,102.0                  -                    -   1585         1,102.0                  -                    -                    -   925,892

673 379 31-08-1994 Elbasan Gramsh Lame  Latifi QAZIM LATIFI 446 14 2 1996 696 696

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

696                  -              696.0                  -                    -   1585            696.0                  -                    -                    -   584,774

674 39 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hurma Zere Latifi (Qerani) HURMA LATIFI 465 14 2 1996 2010 2010

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2010                  -           2,010.0                  -                    -   1585         2,010.0                  -                    -                    -   1,688,786

675 443 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban Murati SERVET MURATI 464 14 2 1996 1767 1760

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1760            180.0         1,587.0                  -                    -   1585         1,767.0                  -                    -                    -   1,484,619

676 714 11-11-1993 Elbasan Gramsh Riza Koçi PETREF KOCI 474 14 2 1996 4965 2625 2340
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2625 2625 2167 2340                  -           2,340.0                  -                    -   1842;2167         2,340.0                  -                    -                    -   1,971,299

677 193 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem Kollçaku MESUT KOLLCAKU 469 14 2 1996 1180 1180
Vendimit i 

mungon vula.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1180                  -           1,180.0                  -                    -   1995         1,180.0                  -                    -                    -   991,427

678 293 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Ibrushi SHAHET IBRUSHI 475 14 2 1996 1600 1600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1600                  -           1,600.0                  -                    -   2626         1,600.0                  -                    -                    -   1,344,307

679 217 31-08-1994 Elbasan Gramsh Farushe  Lumshi MURAT LUMSHI 468 14 2 1996 2191 2191
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2191 150 2041 0 0 3530 2191 0 0 0 1,840,861

680 587 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhevahir Kokomeci ZADE KOKOMECI 472 14 2 1996 1827 1827

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1827            315.0         1,512.0                  -                    -   2154         1,827.0                  -                    -                    -   1,535,031

681 600 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhemal Murati Zymbyle  Latifi 471 14 2 1996 384 384

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

384                  -              384.0                  -                    -   1585            384.0                  -                    -                    -   322,634

682 345 30-12-1994 Fier Fier Adë Ismail Troka Ymerli Troka 169 14 2 1996 5500 3250

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.1701 

3250                  -           3,250.0                  -                    -   1001         3,250.0                  -                    -                    -   2,730,624

683 355 01-01-1901 Fier Fier Cakran Qamil Hoxhaj Petref Hoxha 197 14 2 1996 4700 4700

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2257 

4700                  -           4,700.0                  -                    -   1351         4,700.0                  -                    -                    -   3,948,902

684 354 01-01-1901 Fier Fier Cakran Ali Hoxhaj Ali Hoxha 198 14 2 1996 5200 5200

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 2256 dt. 

5200                  -           5,200.0                  -                    -   1351         5,200.0                  -                    -                    -   4,368,998

685 207 09-08-1994 Fier Fier Drizë Bani Bare Llazar Bare 182 14 2 1996 9900 2500 7400

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Fierit me nr 

612 

2500 2500 1557 7400                  -           7,400.0                  -                    -   1557         7,400.0                  -                    -                    -   5,992,421

686 348 08-12-1994 Fier Patos Gjynaqar Xhelo Çukaj Kasëm Çukaj 195 14 2 1996 29000 6350 22650

Nr:1040,Dt:0

7-09-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1955 dt. 

6350 8350 1773 22650                  -         22,650.0                  -                    -   1773       22,650.0                  -                    -                    -   6,251,500

687 302 01-01-1994 Fier Patos Gjynaqar Sabri Muçaj  188 14 2 1996 7200 7200

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1383 

dt.06.06.199

7200                  -           7,200.0                  -                    -   1773         7,200.0                  -                    -                    -   6,049,382

688 382 01-01-1994 Fier Roskovec Kurjan Iljaz Siqeca Alush Siqeca 201 14 2 1996 20000 11000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 524n 

11000                  -         11,000.0                  -                    -   2336       11,000.0                  -                    -                    -   9,242,112

689 10/9 01-01-1901 Fier Patos Patos Muhamet Bregu Isuf Bregu 205 14 2 1996 416 0 416

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

nepermjet 

Deshmise se 

0 dhe 

Parablerje:41

6.00

                 -              416.0                  -                    -   2890;1567            416.0                  -                    -                    -   0
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690 305 01-01-1994 Fier Patos Ruzhdie Neim Xhelili Hamdi Xhelili 199 14 2 1996 12000 10200

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1765 

dt.04.08.199

10200                  -         10,200.0                  -                    -   3250       10,200.0                  -                    -                    -   8,569,958

691 284 01-01-1901 Fier Fier Shtyllas Behixhe Kokona Bektash Kokona 138 14 2 1996 3300 3300

REferuar 

IGJF-50000, 

toke 

bujqesore.

3300                  -           3,300.0                  -                    -   3436         3,300.0                  -                    -                    -   2,772,634

692 283 26-08-1994 Fier Fier Shtyllas Hanushe Gega Fatbardha Gega 137 14 2 1996 3300 3300

Note 

transkripti Nr 

47 Vol III dt. 

01.Tetor 

1939 se zyres 

se hipotekes 

3300 0 3300 0 0 3436 3300 0 0 0 2,772,634

693 383 01-01-1901 Fier Roskovec Suk Hodo Karamani Irfan Karamani 194 14 2 1996 21400 11140

Refruar IGJf-

50000 toke 

bujqesore.

11140                  -         11,140.0                  -                    -   3537       11,140.0                  -                    -                    -   9,359,739

694 529 01-01-1994 Korçë Devoll Bobran Myslym Qazim Lutfie Lula 93 14 2 1996 900 900

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Baban 

te vitit 1947 

900                  -              900.0                  -                    -   1059            900.0                  -                    -                    -   202,500

695 878 31-08-1994 VLORE Vlorë Vrenez Vasillaq Semanjaku Vasillaq Semanjaku 95 14 2 1996 115 115

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

vertetim i 

Hipotekes 

Vlore,Volum

115 115 0 0 0 8605 115 0 0 0 954,500

696 819 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Llambi Risilia Koçi Risilia 95 14 2 1996 600 190 410

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

190 190 8603 410 410 0 0 0 8603 410 0 0 0 4,470,230

697 433 28-02-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,V

lorë
Janaq Çika Falie Çika, Pavllo Çika 95 14 2 1996 3900 1410 2490

Referuar 

vendimit 

nr.2934 date 

05.12.1995 

vertetimin e 

faktit 

1410 1410 8603;2074 2490                  -           2,490.0                  -                    -   8603;2074         2,490.0                  -                    -                    -   1,206,288

698 886 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie,Vlo

rë
Nuri Drasa Nuri Drasa 95 14 2 1996 395 395

Vertetimi i 

Ipotekes 

Vlore, 

leshuar me 

date 

14.03.1993, 

395 395 0 0 0 8601 395 0 0 0 4,306,685

699 877 31-08-1994 VLORE Vlorë Varosh Meto Bajrami Meto Bajrami 95 14 2 1996 120 120

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

vertetim i 

Hipotekes 

Vlore,Volum

120 120 0 0 0 8603 120 0 0 0 1,308,360

700 714 01-01-1994 VLORE Vlorë Topana Medin Bardhi Xhevrie Bardhi 95 14 2 1996 3200 3200

Vertetimi i 

faktit juridik 

te  pronesise, 

Vendim 

Gjykate nr 

365 dt 

3200                  -           3,200.0                  -                    -   8601;1060         3,200.0                  -                    -                    -   3,488,960

701 762 01-01-1994 VLORE Vlorë 1 Maj Avdurraman  Zilja Avdurraman Zilja 95 14 2 1996 1800 1100 700

Mbivendosje 

per 226m2 

me Xhevdet 

Mucostepa.

Referuar 

Planit 

Rregullues te 

Qytetit 1972, 

Toke Truall.

1100 1100 8604 700 700 0 0 0 8604 700 0 0 0 4,829,300

702 863 30-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Eftalia Leka Dhimitër Leka 95 14 2 1996 1000 1000

Subjekti ka 

depozituar 

kopje të 

Dekret Ligj 

nr.597 datë 

28.04.1948 

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

703 908 31-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Aqif Sheremeti Avdul Sheremeti 95 14 2 1996 30 30

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Vendim 

Gjykate nr 

2419 dt 

30 30 0 0 0 8602 30 0 0 0 327,090

704 472 10-03-1996 VLORE Vlorë Skelë Neim  Jaupi Neim Jaupi 95 14 2 1996 1000 1000

Referuar 

Hartës të 

Institutit 

Gjeografil të 

Firences dhe 

asaj Topo 

1000                  -           1,000.0                  -                    -   8604;2765         1,000.0                  -                    -                    -   689,900

705 962 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Mehmet Zaimi Mehmet Zaimi 5 14 2 1996 300 300 300 300 0 0 0 8602 300 0 0 0 3,270,900

706 879 31-08-1994 VLORE Vlorë SkelëAleksandër Babe, Spiro Babe Alqivadh Babe 95 14 2 1996 800 800

Mbivendosje 

213 m2 me 

vendimin 

nr.473 dt 

22.04.1999 

ne emer te 

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës 

nr.1767 datë 

01.07.1994,

mbi 

800 800 0 0 0 8602 800 0 0 0 8,722,400

707 6481 31-12-2014 VLORE Vlorë Ajaz Aliko Paraj Beqir Paraj 95 14 2 1996 3150 90 3060

Dosja e cila 

permban 

vendimin 

nr.9, date 

14.02.1996 

eshte pjese e 

Vendim 

nr.128, date 

30.01.1995 

nga Gjykata e 

Rrethit Vlore 

ne pjesen 

90 90 8604 3060 3060 0 0 0 8604 3060 0 0 0 21,110,940

708 173 01-01-1901 DURRES Shijak Xhafzotaj Isuf Doraci Haki Doraci, Hysni Doraci 117 14 2 1996 10000 5000 0 5000

Sipërfaqja e 

pronës së 

konturuar në 

hartën 

bashkëlidhur 

vendimit nuk 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE

5000 5000 3852

0 dhe 

Parablerje:5

000.00

                    -             5,000.0                     -                       -   3852           5,000.0                     -                       -                       -   

709 17 15-02-1996 DURRES Krujë Lgj.Abaze Kruje Idriz  Vogli Haxhi Vogli 5 14 2 1996 6790 6790

Nazmi Vogli.; 

Bujar Vogli.; 

Haxhi Vogli.; 

Bukurie 

Zeqiri.

Kompesim 

6790 0 6790 0 0 1118 0 6790 0 0 1,853,475

710 154 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mesut  Murati Livan  Murati 473 14 2 1996 2834 2834

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2834                     -             2,146.0              688.0                     -   1585           2,834.0                     -                       -                       -   2,381,104

711 488 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mynin Cela Ferik Cela 476 14 2 1996 4798 4798

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

4798                     -                968.0           3,830.0                     -   3461           4,798.0                     -                       -                       -   4,031,241

712 193 01-01-1901 Fier Fier Cakran Sulo Cakrani Pëllumb Veizaj 176 14 2 1996 53460 3410 10936

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.2018 dt 

3410 3410 2224 10936                  -                    -                    -                    -   3792       10,936.0                  -                    -                    -   

713 386 01-01-1994 Fier Fier Kafaraj Dalip Troka Ramadan Troka 193 14 2 1996 13000 10300

Prona 

vertetohet 

ga vendimi i 

Gjykates se 

Fieriy nr.169 

dt 

10300                     -                       -          10,300.0                     -   2022        10,300.0                     -                       -                       -   8,653,978

714 474 01-01-1901 Fier Fier Portez Muharrem Milova Jemin Milova 203 14 2 1996 20000 10000 1000

Vendimi 

mbivendoset 

me v224 dt  

06.07.1996, 

ne emer te 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1958 

10000 10000 3031 1000                     -             1,000.0                     -                       -   3031           1,000.0                     -                       -                       -   -1,589,808

715 324 01-01-1994 Fier Fier Portez Zoi Sota Zoi Sota 161 14 2 1996 25670 1900 9667

Vendimi i 

komisionit 

eshte 

fotokopje e 

njehesuar.

Referuar 

IGJF-50000, 

toke 

bujqesore.; 

Vertetim i 

faktit juridik, 

1900 1900 3031 9667                  -           9,667.0                  -                    -   3031         9,667.0                  -                    -                    -   

716 290 30-08-1994 Fier Fier Portez Haxhire Rushani Rushan  Rushani 152 14 2 1996 16000 500 10100

Vertetim 

faktit 

juridik,vendi

m i Gjtkates 

se Rrethit 

Fier  nr.1207 

500 500 3031 10100                     -          10,100.0                     -                       -   3031        10,100.0                     -                       -                       -   8,364,439

717 175 01-01-1901 Fier Fier Baltez Sofë Meçalliu Viqe Samargjiu 61 14 2 1996 14250 10425

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

10425                     -          10,625.0                     -                       -   1091        10,625.0                     -                       -                       -   8,302,048

718 557 31-08-1995 Korçë Devoll FSHATI PROYER Koci Lakrori VIKA LAKRORI 95 14 2 1996 750 150 600

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.17.11.199

3 ne te cilin 

150 150 3056 600                     -                       -                600.0                     -   3056              600.0                     -                       -                       -   49,800

719 3037 02-11-1955 TIRANE Tiranë Ramazan Mesiti, Sadik Mesiti AHMET MESITI 710 14 2 1996 453 303 150

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.993 datë 

24.12.1943 

truall.

303.00 dhe 

Parablerje:1

50.00

453 0 0 0 8140 453 0 0 0 10,665,297
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720 786 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Pali Jorgji Kristina Kaliopi,     Lipi Prifti 95 14 2 1996 600 600

Referuar 

hartes IGJF 

41 dhe 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

600                     -                600.0                     -                       -   8603;2765              600.0                     -                       -                       -   654,180

721 823 25-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Sulo Likaj Tare Likaj 95 14 2 1996 3120 300 2820

Nuk mund te 

percaktojme 

pozicionin e 

siperfaqes 

prej 2364 

m2. Nuk 

Harte e 

paqarte.; 

Vertetim i 

Kadastres 

Vlore, Liste 

Pronesie nr 

300 300 8602 2820                  -           2,364.0                  -                    -   8602;2074         2,820.0                  -                    -                    -   

722 779 16-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Miti Nushi Miti Nushi 95 14 2 1996 1000 860 140

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

860 860 8604;2765 140                     -                140.0                     -                       -   8604;2765              140.0                     -                       -                       -   0

723 668 01-01-1994 VLORE Vlorë Central Ethem Alush Lushaj Perlat Lushaj 95 14 2 1996 1950 1950

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

Vendim 

gjykata e 

Rrethit Vlore 

nr. 3067 date 

19.12.1995 

nuk mund te 

1950                     -             1,950.0                     -                       -   8602;2074           1,950.0                     -                       -                       -   

724 138 01-01-1993 VLORE Vlorë Muradie,Koco Perikli Naqo, Siko  Naqo Spiro Naqo 95 14 2 1996 13200 10000

Nr:199,Dt:04-

02-

1997,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Harta e 

vendimit ka 

te konturuar 

nje siperfaqe 

shume me te 

madhe se ajo 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.171 viti 

1939 

vreshte.; 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   8601;1060       10,000.0                  -                    -                    -   

725 504/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull BularatEftalia Çuklla, Jorgo Çuklla Jorgo Cuklla 311 15 2 1996 950 650 300

DOKUMEN

T ARKIVOR 

(SKICE 

KADASTRA

LE) - 

KULLOTE ( 

650 650 1307 300                  -                    -              300.0                  -   1307            300.0                  -                    -                    -   0

726 614 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Dropull Dervican Kristo  Papu Kristo Papu 336 15 2 1996 6522 6022 500

Vertetim 

kadastral 

nr.354 dhe 

74/2 ka patur 

ne pronesi 

6522 m2 are;

6022 6022 1476 500                  -              500.0                  -                    -   1476            500.0                  -                    -                    -   0

727 401/a 30-03-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Dalan  Kore Gege Shuli 307 15 2 1996 166 166

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1123 date 

01.11.1994 

ka patur ne 

166 166 0 0 0 2133 166 0 0 0 40,836

728 361 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Nderan Kostandin  Kadushi Magdalena Kadushi (Doni) 310 15 2 1996 1300 875 425

Vertetimi i 

Arkivit mbi 

Liste 

Pronesine nr 

63, verteton 

pronesine e 

875 875 2767 425 425 0 0 0 2767 425 0 0 0 104,550

729 235/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Nepravisht Bido  Katavo Mexhit Katavo 337 15 2 1996 6776 4180 2596

Lista e 

Pronesise nr 

44, viti 1947, 

percakton 

zerin 

kadastral per 

4180 4180 2781 2596                  -           2,596.0                  -                    -   2781         2,596.0                  -                    -                    -   24,570

730 45 01-01-1901 DIBER Bulqizë Zelie Kola ZELIE KOLA 33 15 2 1996 3771.5 3771.5

vertetim 

kadastral dt. 

10.02.1994 - 

livadh

3771.5                  -                    -           3,771.5                  -   8612;3694         3,771.5                  -                    -                    -   465,026

731 23 01-01-1994 Korçë Pogradec Llazi Lamo Llazi Lamo 418 15 2 1996 456 357 73 26

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.787 

dt.27.10.199

357 357 8582;2648

73.00 dhe 

Parablerje:26

.00

                 -                99.0                  -                    -   8582;2648              99.0                  -                    -                    -   0

732 170 01-01-1901 Lezhë Kurbin Pren Gega Pren Gega 129 15 2 1996 704 0 704

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral 

0 dhe 

Parablerje:70

4.00

                 -              704.0                  -                    -   1458            704.0                  -                    -                    -   0

733 480 29-03-1995 TIRANE Kavajë Adem Sinella Osman Sinella, Servete Sinella 420 15 2 1996 28.5 28.5

Referuar note 

transkiptimit  

date 

15.09.1995, 

ka pasur ne 

pronesi nje 

28.5 28.5 0 0 0 8552 28.5 0 0 0 220,733

734 515 17-01-1996 TIRANE Kavajë Murat Lame  416 15 2 1996 48 48

Vertetim 

pronesie vitit 

1957-1958, 

findeks 

nr.176, 

dyqan

48 48 0 0 0 8552 48 0 0 0 371,760

735 171 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ndoc Kola Morana Karolina Gjoshja 131 15 2 1996 2400 1880 520

Të 

përcaktohet 

siperfaqja 

parablerjes 

ose te 

deklarohet 

referuar 

hartes te vitit 

1960; 

referuar 

hartes se vitit 

1960; 

1880 1880 2586 520 520 0 0 0 2586 520 0 0 0 842,400

736 39 01-01-1993 DIBER Bulqizë Fitie Deda Fitie Deda 32 15 2 1996 3020 0 3020

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

vertetim nga 

dokumentat 

kadastrale 

dt. 

26.10.1993 - 

nuk 

0 dhe 

Parablerje:3

020.00

                    -             3,020.0                     -                       -   8611;3694           3,020.0                     -                       -                       -   0

737 47 06-10-1993 DIBER Bulqizë Xhafer Selim Gjoka XHAFER SELIM GJOKA 31 15 2 1996 2926 2926

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres 

DT. 

16.06.1994 - 

NUK 

2926                     -             2,926.0                     -                       -   8611;3694           2,926.0                     -                       -                       -   360,776

738 620 01-01-1995 GJIROKASTER Gjirokastër MashkulloreAsllan  Kaci, Mersin Kaci Asllan Kaci (Dabaj) 308 15 2 1996 1688 206 1462

Nr:193,Dt:24-

03-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Me vendimin 

nr.19, date 

20.01.1998 

eshte 

vendosur 

kompensimi 

Referuar 

dokumentit 

te pronesise 

Parcela 55/3 

ka disa zera 

te ndryshem 

206 2609 1462                     -                       -                       -                       -   2609           1,462.0                     -                       -                       -   

739 166 01-01-1901 Lezhë Kurbin Gjin Leka Gjin Preng Leka 133 15 2 1996 80 0 80

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:8

0.00

                    -                       -                       -                   80.0 1673                 80.0                     -                       -                       -   0

740 181 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ibrahime Ismail Shafloqi Dilaver Shafloqi 130 15 2 1996 400 0 400

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

0 dhe 

Parablerje:4

00.00

                    -                400.0                     -                       -   2365;2364              400.0                     -                       -                       -   0

741 177 01-01-1901 Lezhë Kurbin Pashk Trokthi Pashk Trokthi 132 15 2 1996 350 0 350

0 dhe 

Parablerje:3

50.00

                    -                       -                       -                350.0 2365;2364              350.0                     -                       -                       -   0

742 472 27-12-1994 TIRANE Kavajë Grigor Gjirja GRIGOR JANI GJIRJA 423 15 2 1996 48 48

Te 

depozitohet 

kopje 

origjinale e 

vertetimit 

kadastral te 

Referuar 

vertetimit 

kadastral te 

vitit 1927 ka 

patur ne 

pronesi 

48 48 0 0 0 8552 48 0 0 0 371,760

743 386 30-08-1994 TIRANE Kavajë Hajrije Sinella, Qamil Sinella LUMTURI BALLA 419 15 2 1996 3700 3700

Vendimet 

nr.418 date 

15.2.1996 ne 

emer te 

subjektit 

Dervish 

referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1921-

1925, faqe 

70, indeksi 

3700                     -             3,700.0                     -                       -   2721;8552           3,700.0                     -                       -                       -   

744 356 26-08-1994 TIRANE Kavajë Dervish Sinella FIQIRI SINELLA 418 15 2 1996 18300 10830

Vendimet 

nr.418 date 

15.2.1996 ne 

emer te 

subjektit 

Dervish 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitet 1921-

1925, faqe 

70, indeksi 

10830                     -          10,830.0                     -                       -   2721;8552        10,830.0                     -                       -                       -   

745 2600 01-01-1901 Tiranë Tiranë Shaban Vathi 441 15 2 1996 34620 8100 24350 Nr:13,Dt:28-12-2001,Institucioni:KKKP Vendimi ne emer te Shaban Vathi; Referuar hartes IGJF-V-41- Bujqesore.; Referuar dok ligjor vendim nr. 6851, dt. 18.10.1995 nga GJRrTr dhe vendimit nr. 5, dt. 13.3.1945 per shpronesim nuk percaktohet zeri i otigjines pasi ne dok e shpronesimit figuron vetem emri i Ibrahim Vathi pa siperfaqe.Referuar hartes IGJF-V-41- Bujqesore.8100 8100 8120;1066 24350 0 24350 0 0 8120;1066 24350 0 0 0 47,660,130.00

746 3038 31-08-1994 TIRANE Tiranë Emin Bilibashi Tefta Myftiu 456 16 2 1996 528 270 258

Referuar 

Hartes Topo-

25000 te 

viteve 50-60 

dhe Planit te 

Tiranes te 

270 270 8270 258 258 0 0 0 8270 258 0 0 0 17,278,002

747 1243 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Sali Ismaili, Xhavit Ismaili Ismail Venxha 1416 16 2 1996 6000 1000 5000

Mbivendosje 

ne nje sip 

prej 108.52 

m2 ne pjesen 

lidnore te 

prones me 

Referuar 

vendimit 

nr.3235 date 

22.12.1995 

vertetimin e 

fakti mbi 

1000.00 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           6,000.0                  -                    -   2631         6,000.0                  -                    -                    -   197,000

748 1061 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Selim Mustafa Mborja Zarife Plumbi 1417 16 2 1996 6000 1000 5000

Akt njoftunie 

nr.3419 date 

16.05.1946 

ka patur ne 

pronesi 6 dy 

toke are;

1000.00 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           6,000.0                  -                    -   2631         6,000.0                  -                    -                    -   197,000

749 230 05-12-1995 TIRANE Tiranë Ibrahim Shima ASLLAN SHIMA 287 16 2 1996 6296 3231 3065

vertetim nga 

dokumentaci

oni kadastral 

i vitit 194,, 

libri 4, fq.40, 

rr.11 - toke 

3231 3231 1078 3065                  -           3,065.0                  -                    -   1078         3,065.0                  -                    -                    -   1,373,120
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750 2545 14-07-1994 TIRANE TiranëAferdita Kastrati, Beqir Kastrati, Lime Kastrati, Rexhep Kastrati, Ymer KastratiREXHEP KASTRATI 733 16 2 1996 208 14 194

Vertetim 

pronesie 

Nr.125 

Dt.05.08.196

5 shprehet 

per nje cope 

14 14 8140 194 194 0 0 0 8140 194 0 0 0 6,828,606

751 3040 06-08-1995 TIRANE Tiranë Abdurrahman Beqiri FATMIRA KONI 737 16 2 1996 693 46 647

Nr:1026,Dt:1

6-09-

2008,Instituc

ioni:AKKP

vertetim nga 

regj. 

hipotekor 

nr.1260, dt. 

dt. 

25.04.1960 - 

46 46 8150 647 647 0 0 0 8150 647 0 0 0 43,328,943

752 2733 01-01-1901 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Fagu ADEM FAGU 777 16 2 1996 56 56 0
vendim 

kthimi

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.29.07.199

4, notë 

56 56 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

753 2733 01-01-1901 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Fagu ADEM FAGU 773 16 2 1996 32.4 32.4 0
vendim 

kthimi

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.29.07.199

4, notë 

32.4 32.4 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 2733 01-01-1901 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Fagu ADEM FAGU 776 16 2 1996 284 114 170

Vërtetimi i 

pronësisë 

dhe notë 

transkiptimi 

v.1937 janë 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.29.07.199

4, notë 

114 114 8150 170 170 0 0 0 8150 170 0 0 0 11,384,730

755 2733 01-01-1901 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Fagu ADEM FAGU 774 16 2 1996 122 122

Vërtetimi i 

pronësisë 

dhe notë 

transkiptimi 

v.1937 janë 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.29.07.199

4, notë 

122 122 0 0 0 8150 122 0 0 0 8,170,218

756 2733 01-01-1901 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Fagu ADEM FAGU 775 16 2 1996 46.4 46.4

Vërtetimi i 

pronësisë 

dhe notë 

transkiptimi 

v.1937 janë 

fotokopje

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.29.07.199

4, notë 

46.4 46.4 0 0 0 8150 46.4 0 0 0 3,107,362

757 2296 30-03-1994 TIRANE Tiranë Qerim Cela BUJAR ÇELO 699 16 2 1996 1280 655 625

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

115, dt. 

655 655 8150 625 625 0 0 0 8150 625 0 0 0 41,855,625

758 2235 25-03-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Fagu MYSLIM FAGU 698 16 2 1996 156.25 156.25

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regj 

hipotekor 

nr321 dt 

156.25 156.25 0 0 0 8150 156.25 0 0 0 10,463,906

759 1033 28-10-1993 TIRANE Tiranë Myftar Spahiu QAMILE DEMIRAJ 1300 16 2 1996 203.6 203.6

Dok. notë 

transkiptimi 

është 

fotokopje.

Referuar notë 

transkriptimit 

v.1939 dhe 

vërtetimit të 

shpronësimit, 

sipas 

203.6 203.6 0 0 0 8150 203.6 0 0 0 13,634,888

760 2592 27-07-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Hoxha REXHEP HOXHA 455 16 2 1996 155 20 135

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 16.03.94 

,i cili i 

referohet 

20 20 8380 135 135 0 0 0 8380 135 0 0 0 9,040,815

761 42/13 01-01-1994 VLORE Himarë Shen Vasil Vaso  Roshi Vaso roshi 32 16 2 1996 310 310

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

16.02.1996, 

verteton 

310 310 0 0 0 3338 310 0 0 0 793,600

762 1032 01-08-1994 Korçë Korçë Anesti Orolloga Rea Zguri 1413 16 2 1996 8000 8000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.583/6 date 

13.01.1934 

are 8 dynym.

8000                  -           8,000.0                  -                    -   8562;2631         8,000.0                  -                    -                    -   7,244,000

763 880 24-03-1994 Korçë Korçë rr.gj.kastriotiLlambi  Napuçe, Mihal Napuçe, Nuçi Napuçe Llambi Napuce 1415 16 2 1996 1859.5 594 895.5 370

Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

depozituar 

ne dosje 

rezulton se 

594 594 8561

895.50 dhe 

Parablerje:3

70.00

1265.5 0 0 0 8561 1265.5 0 0 0 7,644,884

764 1248 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Misto Madhi Robert Madhi 1418 16 2 1996 1238.5 1292.8

Parcela 1, 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr1206 dt 

1995-12-01

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce date 

1292.8                  -           1,239.2                  -                    -   8562         1,239.2                  -                    -                    -   

765 1238 31-08-1994 Korçë Korçë P 10 Viktor  Skendi Viktor Skendi 1419 16 2 1996 1903.2 339 1564.2

Nga hartat 

qe ndodhen 

ne dosje 

konstatohet 

se :

Parcela e 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

51/8, dt. 

18.9.1934 

339 339 8562 1564.2                     -             1,564.2                     -                       -   8563;2631           1,564.2                     -                       -                       -   

766 1211 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Nexhip Thellimi Osman Thellimi 1412 16 2 1996 22500 5000 6250

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi i 

prones. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit Nr. 

1827 date 

14.09.1994. 

22500 m2 

5000 5000 2631;8564 6250                     -             6,250.0                     -                       -   2631;8564           6,250.0                     -                       -                       -   

767 93 13-03-1996 TIRANE Tiranë Mehmet Derhemi BEQIR DERHEMI 289 16 2 1996 11204.5 11204.5

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

27 dynym 

toke 

11204.5                     -          11,204.5                     -                       -   2679        11,204.5                     -                       -                       -   5,019,616

768 194 23-03-1994 TIRANE Kamëz Mehmet Derhemi BEQIR DERHEMI 289 16 2 1996 22045 11204.5

PLanvendosj

a e vendimit 

ka te 

pozicionuar 

siperfaqen 

totale te 

vertetim 

kadastral 

date 

15.3.1993 - 

toke 

bujqesore

11204.5                     -          11,204.5                     -                       -   1066        11,204.5                     -                       -                       -   

769 780 16-03-1994 Korçë KorçëJani Tane, Llazo Tane, Petro Tane, Spiro Tane, Stiljan Tane Kozma Tane 1414 16 2 1996 486.6 116.6 370

Ne hartat e 

vendimit 

jane te 

konturuara 

te gjitha 

siperfaqet e 

Vertetim 

pronesie 

dt.26.7.1993-

gjysem hani.

116.60 dhe 

Parablerje:3

70.00

486.6 0 0 0 8561 486.6 0 0 0

770 3038 31-08-1994 Tiranë Tiranë Emin Bilibashi Bardhyl Bilibashi 456 16 2 1996 528 270 258 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne mometin e shpronesimit.  Harta e vendimit eshte e paqarte, parcela nuk mund te pozicionohet.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje njekohesisht dhe dokumentacionit qe eshte bazuar vendimi ish KKKP nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi rezulton se ne regjistrin ipotekor nr. 832, date 28.10.1942 ne pronesi te Emin Bilibashit, ne baze te aktit publik me Nr. 7730/3563 date 23.09.1942 figuron nje parcele toke me sip. 528 m2 me nr. 427.  Vendimi shprehet se ka kaluar ne favor te shtetit ne transkriptimin nr. 196 dt. 16.10.1953.; 270 258 0 0 0 0 258 0 0 0

771 266 06-08-1993 Tiranë Tiranë Hamdi Pazari ESAT PAZARI 731 16 2 1996 171.2 2.4 168.8 Dokumentacioni ligjor tek i cili eshte mbeshtetur komisioni nuk gjendet ne dosje. Konkretisht regjistri ipotekor nr.116, dt.3.3.1952 dhe dekretligji nr. 801, dt. 22.3.1950.Referuar hartes 37-38-TRUALL; 2.4 2.4 8150 168.8 168.8 0 0 0 8150 168.8 0 0 0 11,304,367.20

772 866 05-04-1994 DURRES Durrës Ibrahim Bagoi Fadil Bagoi 1180 17 2 1996 510 510

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

dt.13.01.199

4 figuron 

pjese oborri.

510 510 0 0 0 8512 510 0 0 0 9,769,050

773 896 05-04-1994 DURRES Durrës Aspasia  Rrutja (Dushi) Pavllo Rrutja 1183 17 2 1996 665 500 165

Referuar 

vertetimin 

pronesis date 

07.02.1994 

Are 2000m2

500 500 8513;3339 165                  -              165.0                  -                    -   8513;3339            165.0                  -                    -                    -   0

774 240 31-08-1994 Fier Fier Lazar Papa Vangjel Papa 196 17 2 1996 9000 9000

Nga 

vendimet e 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

me nr 1944 

dt.18.08.199

9000                  -           9,000.0                  -                    -   2288         9,000.0                  -                    -                    -   7,561,728

775 1158 01-09-1994 DURRES Durrës Ali Mane Namik Mane 1181 17 2 1996 418.7 418.7

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.97 date 

22.02.1969 

shtepi.

418.7 418.7 0 0 0 8512 418.7 0 0 0 8,020,199

776 720 11-03-1994 DURRES Durrës Sadush Hidri Sadush Hidri 1182 17 2 1996 2830 132 2698

Nr:86,Dt:11-

02-

1997,Instituc

ioni:KKKP

-Prona ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1419 

dt.10/01/199

6 sub: Engjell 

vertetim 

pronesie 

nr.96, 

dt.8.7.1961-

shtepi

Referuar 

132 132 8513 2698 2698 0 0 0 8513 2698 0 0 0 11,722,410

777 717 11-03-1994 DURRES Durrës Zaharia Gjiri Kandila Bozo 1184 17 2 1996 145.5 145.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

295, dt. 

145.5                  -                    -                    -                    -   8513            145.5                  -                    -                    -   

778 41 01-01-1901 Lezhë Mirditë Zef Mark Reçi Zef Mark Reci 115 17 2 1996 18000 50 10795

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

50 50 1666;3224 10795                     -          10,795.0                     -                       -   1666;3224        10,795.0                     -                       -                       -   

779 324 01-01-1994 VLORE Finiq Thoma  Kaçi  224 18 2 1996 10200 1000 9200

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

36.04.1994, 

verteton 

1000 500 500 3845 9200                  -           9,000.0            200.0                  -   3845         9,200.0                  -                    -                    -   777,600
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780 349/1 13-08-1993 TIRANE TiranëKaliopi Llazari, Lluka Rashko, Lluka Xhumari, Selim Kasa, Shoqeria Kolektive SAKTKaliopi Llazari 449 19 2 1996 396.5 18 378.5

Vertetim 

hipotekor 

nr.282 date 

15.05.1941 

ka patur te 

regjistruar 

18 18 8350 378.5 378.5 0 0 0 8350 378.5 0 0 0 25,347,767

781 519 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Kristo  Jani Margarita Jani 626 19 2 1996 360 360

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 1784 

PROT., 

DATE 

30.08.1994 

360 360 0 0 0 1356 360 0 0 0 453,704

782 239 19-02-1996
GJIROKAST

ER
Përmet Vasil  Dode Sotir Dodde 414 19 2 1996 790 210 580

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise te 

leshuara nga 

Seksioni i 

Kadastres 

210 210 1356 580                  -              580.0                  -                    -   1356            580.0                  -                    -                    -   724,457

783 33 31-08-1994 DIBER Bulqizë Ramadan Keta Ramadan Keta 34/1 19 2 1996 5752 5752

vertetim 

arkivor nga 

regj. v. 1952 -  

nuk 

percaktohet 

zeri 

5752                  -           5,752.0                  -                    -   8612;3694         5,752.0                  -                    -                    -   709,222

784 33 31-08-1994 DIBER Bulqizë Ramadan Keta Ramadan Keta 34 19 2 1996 3615 1476 2139

vertetim 

arkivor nga 

regj. v. 1952 -  

nuk 

percaktohet 

zeri 

1476.00 dhe 

Parablerje:21

39.00

                 -           3,615.0                  -                    -   8612;3694         3,615.0                  -                    -                    -   181,991

785 134 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Carcove At Theodhori Llazar Drasa 367 19 2 1996 600 0 600

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates 

Permet Nr. 

105 date 

8.2.1996. 

0 dhe 

Parablerje:60

0.00

                 -              600.0                  -                    -   1356            600.0                  -                    -                    -   0

786 46 01-01-1901 DIBER Bulqizë Mustafa Mira Mustafa Mira 35/1 19 2 1996 1711 1711

vertetim 

kadastral dt. 

14.10.1993 - 

nuk 

percaktohet 

zeri 

1711                  -           1,711.0                  -                    -   8611;3694         1,711.0                  -                    -                    -   210,966

787 46 01-01-1901 DIBER Bulqizë Mustafa Mira Mustafa Mira 35 19 2 1996 5000 0 5000

mbivendosje 

me subjektin 

Qamil Bala  

me Vendimin 

Nr.36 

dt.19.02.199

vertetim 

kadastral dt. 

14.10.1993 - 

nuk 

percaktohet 

zeri 

0 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           5,000.0                  -                    -   8611;3694         5,000.0                  -                    -                    -   0

788 426 01-01-1994 Korçë Devoll Avdyl Spaho Mynyr Spaho 97 19 2 1996 2500 1450 1050

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral qe 

ndodhen ne 

Arkiven  e 

1450 1450 3544 1050                  -           1,050.0                  -                    -   3544         1,050.0                  -                    -                    -   10,600

789 2599 28-07-1994 TIRANE Tiranë Spase Mirce SPASE MIRÇE 711 19 2 1996 677.5 229 448.5

Prona 

figuron e 

regjistruar si 

truall me 

siperfaqe 

642.14 m2 

229 229 8150 448.5 448.5 0 0 0 8150 448.5 0 0 0 30,035,597

790 895 15-10-1993 TIRANE Tiranë Mylazim Deharaj MYLAZIM BEHARI 789 19 2 1996 887 426 461

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.171 date 

10.07.1967 

shtepi.

426 426 8160 461 461 0 0 0 8160 461 0 0 0 30,872,709

791 472 10-03-1996 VLORE Vlorë Skelë Neim  Jaupi Neim Jaupi 95 19 2 1996 14196 4868 6312

Vertetim 

pronesie 

pronesie 

leshuar me 

datee 

04.10.1993, 

4868 4868 8604 6312 6312 0 0 0 8603 6312 0 0 0 68,819,736

792 38 21-10-1992 DIBER Bulqizë Qamil Bala Qamil Bala 36/1 19 2 1996 125 125

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE.

VERTETIM 

KADASTRAL 

DATE 

15.04.1993 

NUK 

PERCAKTOH

125                     -                       -                       -                       -   8611              125.0                     -                       -                       -   

793 38 21-10-1992 DIBER Bulqizë Qamil Bala Qamil Bala 36 19 2 1996 2798 2798

 

Mbivendosje 

me subjektin 

Mustafa 

Mira me 

Vendimin 

VERTETIM 

KADASTRAL 

DATE 

15.04.1993 

NUK 

PERCAKTOH

2798                     -             2,798.0                     -                       -   8611;3694                     -                       -                       -                       -   344,993

794 18 25-10-1993 DURRES Krujë Arameras Caje  Zhabjaku  113 19 2 1996 3625 543 3082

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.16.03.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.16.03.199

543 543 1664;1042 3082                     -                       -             3,082.0                     -   1664;1042           3,082.0                     -                       -                       -   

795 261 19-02-1996 GJIROKASTER Këlcyrë Ahmet, Nexhit, Shefqet, Hajdar, Sali Sailiaj Sali Saliaj 419 19 2 1996 6075 2960 3115

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

konkretisht 

vertetimeve 

Hartat 

bashkangjitu

r vendimit 

jane te 

paqarta dhe 

prona nuk 

2960 2960 3067 3115                     -                       -                       -                       -   1084           3,115.0                     -                       -                       -   2,439,598

796 442 19-02-1996 GJIROKASTER Këlcyrë Rustem Dervishi Bujar Fezga 605 19 2 1996 170 110.5 59.1

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Permet date  

21.1.1994 

referuar 

110.5 110.5 2132 59.1 59.1 0 0 0 2132 59.1 0 0 0 74,987

797 500 01-01-1993 GJIROKASTER Përmet Kosine Gore  Caci Ermion Caci 380 19 2 1996 4806 4806

percela  NR. 

10/14-  nuk 

percaktohet 

zeri 

kadastral, 

pasi flet per 

4806              800.0           1,186.0           2,820.0                     -   2822           4,806.0                     -                       -                       -   4,037,963

798 417 01-01-1993 GJIROKASTER Këlcyrë Asllan Xheladin Memisha Bardhyl Memishaj 368 19 2 1996 2042 455 1587

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

vertetim 

kadastral nr. 

1735,date 

22.10.1993 - 

nuk 

percaktohet 

455 455 3782 1587                     -                       -             1,587.0                     -   3782           1,587.0                     -                       -                       -   1,306,085

799 1328 24-11-1993 TIRANE Tiranë Hamide Lundra, Mereme Demneri QERIME SHABANAGA 447 19 2 1996 8000 5930 0 2070

vertetim 

hipotekor nr. 

261, date 

11.04.1944 -

flet per nje 

toke me 

5930 5930 8340;1549

0 dhe 

Parablerje:2

070.00

                    -                       -             2,070.0                     -   8340;1549           2,070.0                     -                       -                       -   -177,900,940

800 40 01-01-1901 DIBER Bulqizë Isuf Llorja Isuf Llorja 37 19 2 1996 19319 0 19319

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres - 

NUK 

PERCAKTOH

ET ZERI 

0 dhe 

Parablerje:1

9319.00

                    -             9,581.0           9,738.0                     -   8611;3694        19,319.0                     -                       -                       -   0

801 420 19-02-1996 GJIROKASTER Përmet Dhoske  Konini Qako  Konini 491 19 2 1996 1080 874 206
Vertetimi 

Kadastral 

Permet data 

21.2.1995 

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

874 874 2461 206                     -                       -                206.0                     -   2461              206.0                     -                       -                       -   120,640

802 227 08-06-1994 Tiranë Tiranë Hajredin Reka, Hysni Reka Ismail Njazi Reka 446 19 2 1996 30000 11640 13950 4410

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, 

konkretisht 

verttim dt. 

11.06.1993, 

11640 1066;8110

13950.00 

dhe 

Parablerje:4

410.00

                    -                       -                       -                       -   1066;8110        18,360.0                     -                       -                       -   

803 2385 22-04-1994 TIRANE Tiranë Ismail Delisina RIFAT DELISINA (DELISINA) 743 20 2 1996 677 166.25 510.75

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

188 dt 

166.25 166.25 8370 510.75 510.75 0 0 0 8370 510.75 0 0 0 34,204,417

804 729 10-09-1994 Elbasan Gramsh Ali Brahimi SABRI BRAHIMI 484 21 2 1996 9800 9800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

9800                  -           9,800.0                  -                    -   1842;2167         9,800.0                  -                    -                    -   8,233,882

805 235 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani  Hysa NEIM HYSA 482 21 2 1996 10135 10135
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10135                  -         10,135.0                  -                    -   1854       10,135.0                  -                    -                    -   8,413,263

806 72 31-08-1994 Elbasan GramshArjeta Senko (Cani), Bashkim Senko, Florije Senko (Mema), Ismete Senko (Shuli), Nekie Senko (Cela), Reshite Senko, Rexhep Senko, Sefide Senko (Kala)RESHITE SENKO 486 21 2 1996 2430 2430
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2430                  -           2,430.0                  -                    -   2317         2,430.0                  -                    -                    -   2,041,667

807 314 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sherif Jança SHERIF JANCA 477 21 2 1996 1630 1630

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1630                  -           1,630.0                  -                    -   2352         1,630.0                  -                    -                    -   1,369,513

808 25 31-08-1994 Elbasan GramshAfez Kume, Begzane Kume, Enver Kume, Ferit Kume, Mehmet Kume, Qemal Kume, Ramazane Kume (Feka)AFEZ KUME 483 21 2 1996 1025 1025
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1025                  -           1,025.0                  -                    -   3479         1,025.0                  -                    -                    -   861,197

809 333 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selman Kryemadhi RUSHIT KRYEMADHI 480 21 2 1996 920 920
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

920                  -              920.0                  -                    -   3912            920.0                  -                    -                    -   772,977
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810 594 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zaçe Kryemadhi ZACE KRYEMADHI 479 21 2 1996 714 714
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

714                  -              714.0                  -                    -   3912            714.0                  -                    -                    -   599,897

811 87 10-02-1995 Berat Skrapar Petref Qama Petref Qama 9 21 2 1996 2350 1578 772

Vendim 

gjykate 

nr.525 

dt.10.02.199

5 shprehet 

per toke 

1578 1578 2811 772                  -              772.0                  -                    -   2811            772.0                  -                    -                    -   542,902

812 606 01-01-1994 Korçë Devoll Lirije  Gegolli Xhevdet  Gegolli 100 21 2 1996 829 829

Vendim 

gjykate nr.27 

dt.14.04.199

4 shprehet 

per 829m2 

toke truall.

829 829 0 0 0 3822 829 0 0 0 222,172

813 2814 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha, Hajdar Basha SKENDER BASHA 452 21 2 1996 6790 835 5955

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.259 date 

03.04.1942 

ka patur ne 

835.00 dhe 

Parablerje:59

55.00

                 -           6,790.0                  -                    -   1066;8120         6,790.0                  -                    -                    -   2,430,351

814 1303 23-11-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Keçi ALI KEÇI 454 21 2 1996 823 648 0 175

Nr:158,Dt:03-

04-

2000,Instituc

ioni:KKKP

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 254 

DT. 

16.03.1943 - 

648 648 8360

0 dhe 

Parablerje:17

5.00

175 0 0 0 8360 175 0 0 0 0

815 2009 11-03-1994 TIRANE Tiranë Halit  Nasufi ZARE NASUFI 728 21 2 1996 256 256

Parceka ka 

mbivendosje 

83m2  me 

vendimin 

nr.333 

dt.08/18/199

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.106 date 

17.05.1979 

shtepi.

256 256 0 0 0 8140 256 0 0 0 9,010,944

816 689 22-11-1995 Tiranë Tiranë Mahmudije Mara, Sulejman Mara SULEJMAN MARA 455 21 2 1996 15394.23 10146 792 1511

Nr:3169,Dt:2

0-04-

2015,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Subjekt i 

shpronesuar 

eshte 

Sulejman 

Mara.

; vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

748, dt. 

13.10.1938 

flet per toke 

10146 10146 8340;1066

792.00 dhe 

Parablerje:15

11.00

                 -           2,303.0                  -                    -   8340;1066         2,303.0                  -                    -                    -   0

817 2522 06-07-1994 TIRANE Tiranë Isak Pinto NIKOL GJERGONI 456 21 2 1996 74 74

Nr:423,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

74 74 0 0 0 8350 74 0 0 0

 Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

818 264 24-08-1994 DURRES Krujë Hamit Ahmetaj Hamit Ahmetaj 237 21 2 1996 1700 900 800

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1963, 

leshuar 

dt.03.11.199

900 900 8621;2809 800                  -              800.0                  -                    -   8621;2809            800.0                  -                    -                    -   0

819 505 31-08-1994 Elbasan Gramsh Seit  Kala SADIK KALA 481 21 2 1996 2280 2280

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

eshte 

fotokopje.

Harta e 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2280                     -             2,280.0                     -                       -   1863           2,280.0                     -                       -                       -   1,915,638

820 427 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan  Jança Halit Jança 478 21 2 1996 1856 1856

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Prona nuk 

mund te 

identifikohet

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1856                     -             1,856.0                     -                       -   2352           1,856.0                     -                       -                       -   1,559,396

821 540 01-01-1994 Korçë Devoll MIRAS Jashar  Hajrulla HYSEN SINO 99 21 2 1996 1950 1450 500

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines nga 

Vertetimi i 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

1450 1450 2697 500                     -                       -                500.0                     -   2697              500.0                     -                       -                       -   0

822 22 15-08-1994 Kukës Has Liqeni I kuq  Adem  Maçi Sadik Adem Maçi 22 21 2 1996 23081 23081 23081                     -                       -                       -                       -   2463                     -          23,081.0                     -                       -   1,478,676

823 147 23-03-1996 SHKODER Malësi e Madhe Gruemire  Feride Rukaj Feride Rukaj 94 21 2 1996 2418 1400 1018

Ne baze te 

Vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

Malesi e 

1400 1400 1766 1018                     -                       -             1,018.0                     -   1766           1,018.0                     -                       -                       -   2,796

824 102 24-01-1994 DURRES Krujë Hasan Gega Hasan Gega 235 21 2 1996 1556 1326 230

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.04.11.199

1326 1326 8621;8622 230                     -                230.0                     -                       -   8621;8622              230.0                     -                       -                       -   0

825 74 14-01-1994 DURRES Krujë Haxhi Gega Hajdar Gega 234 21 2 1996 1200 200 1000

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.04.11.199

200 200 8621;2809 1000                     -             1,000.0                     -                       -   8621;2809           1,000.0                     -                       -                       -   326,800

826 302 20-05-1994 Elbasan Librazhd Avdulla Gjura MUSA AVDULLA GJURA 121 22 2 1996 900 600 300
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 878 date 

04.12.1995 i 

600 600 2351 300                  -              300.0                  -                    -   2351            300.0                  -                    -                    -   264,058

827 589 01-01-1994 Korçë Devoll Kuc Fuat Rexhepi Fejzi Rexhepi 104 22 2 1996 1800 1800

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Kuc 

qe ndodhen 

1800                  -           1,800.0                  -                    -   2305         1,800.0                  -                    -                    -   302,400

828 236 25-08-1994 Elbasan Librazhd Mexhit Gura MEXHIT GURA 120 22 2 1996 1200 1200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 895 date 

13.12.1995 i 

1200                  -              600.0            600.0                  -   1527         1,200.0                  -                    -                    -   154,200

829 279 26-08-1994 Elbasan Përrenjas Meço Karriqi XHAFERR MECO KARRIQI 119 22 2 1996 6781 664 5849 168

Harta e 

vendimit nr. 

119/1996 te 

ish KKKP 

Keshilli i 

Rrethit 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 274 date 

29.03.1995 

664 664 2925;2924

5849.00 dhe 

Parablerje:16

8.00

                 -           6,017.0                  -                    -   2925;2924         6,017.0                  -                    -                    -   1,514,167

830 607 01-01-1994 Korçë Devoll Ismete  Ferro Ismete  Ferro 103 22 2 1996 120 120

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.06.03.199

4 ne te cilin 

120 120 0 0 0 3822 120 0 0 0 32,160

831 383 01-01-1995 VLORE Finiq Rumanxe Kito  Gudi Vasil Gudi 52 22 2 1996 2772 2282 490

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2282 336 1946 3247 490                  -              490.0                  -                    -   3247            490.0                  -                    -                    -   0

832 1247 01-09-1994 DURRES Durrës Muhamet,Zija,Mustafa Xhumri Muhamet  Xhumri 1196 22 2 1996 816 249 567

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.

249 249 8512 567 567 0 0 0 8512 567 0 0 0 10,860,885

833 910 01-01-1901 VLORE Vlorë Vrenez Kozma  Kaçani Llazar Kaçani 96 22 2 1996 270 270

Vertetimi i 

pronesise 

nene 131, 

volumi 12, 

viti 1943 

shprehet se 

270                  -              270.0                  -                    -   1173;8605            270.0                  -                    -                    -   224,100

834 6 10-08-1993 VLORE Vlorë Lagje e Re Mustafa  Kuçi Kujtim Zaho 96 22 2 1996 1282 262 480

Mbivendosje 

62 m2 me 

Aqif 

Bozhegu dhe 

Haxhi 

Xhyheri nr 

262 262 8601 480 480 0 0 0 8601 480 0 0 0 5,233,440

835 906 01-01-1994 VLORE Vlorë Karabash Kamber Lilaj Kamber Lilaj 96 22 2 1996 1500 1500

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

1500 1500 0 0 0 8601 1500 0 0 0 16,354,500

836 507 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Josif  Loli Josif  Loli 96 22 2 1996 108 108

Vertetimi i 

pronesise 

nene 101 

volumi 20 

viti 1959, 

verteton 

108 108 0 0 0 8605 108 0 0 0 896,400

837 872 30-08-1994 VLORE Vlorë CentralJorgji Vera, Kristaq  Vera Jorgji Vera, Kristaq  Vera 96 22 2 1996 135 135

Vertetimi i 

faktit te  

pronesise, 

Vendim 

Gjykate  dt 

10.06.1995, 

135            135.0                  -                    -                    -   8603            135.0                  -                    -                    -   1,471,905

838 620 01-01-1994 VLORE Vlorë
Partizani,Vlo

rë
Sheme Demo Sheme Demo 96 22 2 1996 1600 1600

Mbivendosje 

per 640 m2 

me Tare 

Resuli. 

Mbivendosje.

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

1600 1600 0 0 0 8601 1600 0 0 0 17,444,800

839 697 01-01-1994 VLORE Vlorë 1 MajNiko Papajorgji, Pandi Papajorgji Mihal Papajorgji 96 22 2 1996 500 300 180 20
Truall sipas 

hartes 37-38
300 300 8604

180.00 dhe 

Parablerje:20

.00

200 0 0 0 8604 200 0 0 0 1,241,820
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840 785 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie,Col

e,Vlorë
Kristo Furxhi, Varvara Furxhi  96 22 2 1996 5217 30 4650 350

Mbivendosje 

me 196m2 

me vendimin 

nr 101 date 

27.04.1996, 

ne emer te 

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

30 30 8601

4650.00 dhe 

Parablerje:35

0.00

                 -           5,000.0                  -                    -   8604;2765         5,000.0                  -                    -                    -   3,208,035

841 46 25-08-1993 VLORE Vlorë Uji I FtohtëPetro  Memushi, Sulo  Memushi Xhafer Memushi 96 22 2 1996 20027 8500 1500

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Vlore 

nr.599 date 

07.03.1994 

8500 8500 8602;2074 1500                  -           1,500.0                  -                    -   8602;2074         1,500.0                  -                    -                    -   0

842 870 30-08-1994 VLORE Vlorë Kume,Vlorë Faik Xhaferi Sabavet Imeraj 96 22 2 1996 1000 1000

Parcela ka 

mbivendosje 

me Ollga 

Kule per 171 

m2.

Parcela ka 

mbivendosje. 

Hedhja e 

parceles 

eshte e 

perafert, 

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

843 1576 21-12-1995 DURRES Durrës Fadil  Zeqja, Zija Dibra Shpetim Kodra 1189 22 2 1996 408 408

"Nr:6359

",Dt:03-07-

2010,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish-

pronarit Zija 

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL

408 408 0 0 0 8514 408 0 0 0 7,302,384

844 194 01-01-1901 Fier Fier Sotir Verria Meri Sotir Konomi 2 22 2 1996 1000 1000

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.2185 

dt.15.11.199

3, zëri 

kadastral në 

1000 1000 0 0 0 8533 1000 0 0 0 11,026,000

845 762 16-03-1994 DURRES Durrës Reshat Saliu Reshat Saliu 1192 22 2 1996 1000 622 378

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; Referuar 

hartes IGJF-

622 622 8518;1031 378                  -              378.0                  -                    -   8518;1031            378.0                  -                    -                    -   0

846 1289 01-09-1994 DURRES Durrës Tanush Ismailati Juvenilja Ismailati 1197 22 2 1996 52000 5000 9200

Nr:6,Dt:15-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nr:1599,Dt:1

0-05-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Prona eshte 

pozicionuar 

sipas nje 

plan rilevimi 

te ndodhur 

ne dosje.

Referuar 

hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

5000 5000 8515;3339 9200                  -           9,200.0                  -                    -   8515;3339         9,200.0                  -                    -                    -   2,805,280

847 683/1 03-03-1994 DURRES Durrës Durres Hilmi Dume Levzot Duma 1190 22 2 1996 4350 4350

"Nr:shkurtim 

vendimi 

nr.1190/1",D

t:16-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

4350                     -                       -                       -             4,350.0 3215;8515           4,350.0                     -                       -                       -   5,124,300

848 839/1 28-03-1994 DURRES Durrës Demir Kapllani Demir Kapllani 1188 22 2 1996 140 140

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Ne dosje 

ndodhet nje 

harte e cila 

nuk 

perputhet 

me 

140                     -                       -                       -                       -   8518              140.0                     -                       -                       -   

849 575 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Rapo  Hoxha Pellumb Hoxha 106 22 2 1996 2585 1014 611

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.6318 

dt.22.03.199

4, nuk mund 

1014 1014 1059 611                     -                       -                611.0                     -   1059              611.0                     -                       -                       -   0

850 584 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Ali Shaholli Shaban Shaholli 105 22 2 1996 3000 2064

Vertetim 

pronesie, 

nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Grace 

2064                     -             2,064.0                     -                       -   1833           2,064.0                     -                       -                       -   464,400

851 453 01-01-1994 Korçë Devoll Petro  Plaku Josif  Plaku 102 22 2 1996 3969 3400 569 .

Harta per 

kete 

siperfaqje 

nuk eshte e 

qarte ,nuk 

mund te 

3400 3400 1955 569 569 0 0 0 1955 569 0 0 0 -405,733

852 593 01-01-1994 Korçë Devoll HOCISHT Kostandin  Arde JOSIF MUSTAFA 101 22 2 1996 828 207

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947 

dt.10.08.199

4 shprehet 

per 500m2 

207 207 0 0 0 1955 207 0 0 0 50,301

853 473 31-08-1993 TIRANE Tiranë Hashim  Hakani, Vasil Avrami Spiro Avrami 457 22 2 1996 677 264 413

Vendimi 

eshte ne 

emer te ish-

pronarit 

Hashim 

Hakani.

; Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.688, 

dt.17.09.194

264 264 8260 413 413 0 0 0 8260 413 0 0 0

854 37 01-01-1993 VLORE Himarë Shën Vasil Koço Papagjoni Mitro Papagjoni 64 22 2 1996 520 86 409 25

Nuk ka 

vertetim 

pronesie 

Nuk ka hart

86

409.00 dhe 

Parablerje:25

.00

                 -                    -                    -                    -              434.0                  -                    -                    -   

855 328/1 01-01-1995 VLORE Vlorë Vrenez Vllazëria Papa Jani Papa 96 22 2 1996 152938.8 8376 31448

Harta per 

parcelat 

2100m2 nuk 

eshte e 

vulosur dhe 

nuk perkon 

thim trualli 

prej 1000 

m2, i njohur 

ky me 

vendim 

Gjykates se 

8376 2038 4200 8605; 31448                     -                       -                       -                       -          31,448.0                     -                       -                       -   

856 853 30-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Aqif  Golemi Petrit Golemi 99 22 2 1996 9000 2800 5000

Vendimi i 

gjykates i cili 

ndryshon 

vendimin e 

KKKP ne 

formen e 

2800 2800 8603;2074 5000                     -                       -                       -                       -   8603           5,000.0                     -                       -                       -   

857 382 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Petro  Naci Petro Naci 96 22 2 1996 793 793

Referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore

793                     -                793.0                     -                       -   8604;2765              793.0                     -                       -                       -   547,091

858 864 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj
Kamo 

Sheremeti

Kamo 

Sheremeti
96 22 2 1996 1944 1944

Mbivendosje 

me 745m2 

me Miti 

Nauni. 

Referuar 

Hartes se 

Viteve 1950-

1960 te 

Qytetit te 

Vlores dhe 

1944            500.0         1,444.0                  -                    -   8604;2765         1,944.0                  -                    -                    -   4,445,716

859 18 05-02-1996 DURRES Krujë Komuniteti  Bektashian Komuniteti  Bektashian 6 22 2 1996 15500 261183

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE, NUK 

PERCAKTOH

ET SIP. E 

PARABLERJE

VERTETIM 

KADASTRAL 

TOKE 

BUQJESORE; 

VENDIMI I 

NJEH TE DR. 

15500 15500 1475;1665 261183                     -        261,183.0                     -                       -   1475;1665      261,183.0                     -                       -                       -   

860 313 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Refat Kallfa Ganimet  Kelleci (Kallfa) 286 23 2 1996 1500 300 1200

Ne baze te 

List 

Pronesise nr. 

23 referuar  

librave te 

pronesise te 

300 300 8541;1053 1200                  -           1,200.0                  -                    -   8541;1053         1,200.0                  -                    -                    -   442,410

861 251 09-03-1994 Berat Berat Asqeri Numani  349 23 2 1996 3000 1180 1820

Nr:107,Dt:06-

01-

2001,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi i 

Gjykates se 

Shkalles se 

Pare  nr. 107 

date 

06.01.2001  

Ne baze te 

rregjistrit te 

ipotekes te 

transkruptuar 

ne vol 4 nr 

44 date 

1180 1180 8503 1820 1820 0 0 0 8503 1820 0 0 0

862 609 01-01-1994 Korçë Devoll Perparimaj Rapo  Haxhillari GURALI HAXHILLARI 109 23 2 1996 975 949 26

Vendim 

gjykate 

nr.545 

dt.23.10.199

5 shprehet 

per 975m2 

949.00 dhe 

Parablerje:26

.00

975 0 0 0 2922 975 0 0 0 326,456

863 1226 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Ali Abedin Malo Avdyl Malo 1423 23 2 1996 1380 1380

Referuar 

vendimit 

nr.133 date 

19.01.1996 

vertetimin e 

faktit te 

1380 1380 0 0 0 3564 1380 0 0 0 197,340

864 2382 21-04-1994 TIRANE Tiranë Gjançi  Sejko , Neli  Sejko , Nurije  Sejko GJENÇ SEJKO 781 23 2 1996 744.25 176.25 568

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

22.01.1993 

referuar 

rregjistrit nr 

176.25 176.25 8140 568 568 0 0 0 8140 568 0 0 0 19,993,032

865 2856 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine Stermasi 767 23 2 1996 116.5 91.5 25

zeri kadastral 

eshte truall 

sipas 

vertetimit 

hipotekor nr. 

419, dt. 

91.5 91.5 8150 25 25 0 0 0 8150 25 0 0 0 1,674,225

866 1773 16-02-1994 TIRANE Tiranë Josif Murzaku 966 23 2 1996 450 180 270

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

1043 dt 

180 180 8370 270 270 0 0 0 8370 270 0 0 0 18,081,630

867 675 01-01-1995 Korçë Devoll KAPSHTICE Safet  Kutrolli ZEQIR KUTROLLI 110 23 2 1996 1556.5 676.5 600 280

Vertetim 

pronesie 

dt.04.08.199

5 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

676.5 676.5 2081

600.00 dhe 

Parablerje:2

80.00

880 0 0 0 2081 880 0 0 0 138,000

868 1244 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Pellumb Zegullaj, Refiko Zegullaj Besnik Zegullaj 1020 23 2 1996 86 86

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona dhe 

Vertetim 

Pronesie 

leshura nga 

Ipoteka 

Korce 

referuar nr. 

86 86 0 0 0 8563 86 0 0 0 648,010

869 32 12-02-1996 Kukës Kukës Va-spas Hyre  Alia Rabie Alia 23 23 2 1996 12916 12916 12916                     -                       -          12,916.0                     -   3720                     -          12,916.0                     -                       -   827,459
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870 985 26-10-1995 TIRANE Tiranë Ramazan Kaçiu AGIM KACIU 797 23 2 1996 499.6 304.5 195.1

vertetim 

hipotekor 

nga regj. nr. 

82 dt. 

04.03.1958 - 

truall

304.5 304.5 8140 195.1 195.1 0 0 0 8140 195.1 0 0 0 6,867,325

871 1368 29-09-1995 SHKODER Shkodër Muharrem  Ibrahim  Bilali Berhan Bilali 1018 24 2 1996 209 209

Vertetim 

hipotekor 

radhori 

pronesise 

nr.76 date 

07.06.1963 

209 209 0 0 0 8591 209 0 0 0 1,778,799

872 483 24-11-1993 DURRES Durrës Gaqo Theohari Urani Theohari 1201 24 2 1996 118 118

Nr:240,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie
118 118 0 0 0 8514 118 0 0 0 -484,036

873 813 28-03-1994 DURRES Durrës Tol Ziu Lubica Lala 1200 24 2 1996 6000 1650 4350

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Vertetim 

kadastral 

dt.25.8.1993-

6 dy are.

1650 1650 1574 4350                  -           4,350.0                  -                    -   1574         4,350.0                  -                    -                    -   1,036,155

874 84 28-10-1993 Elbasan Elbasan Kamber Debrova BURBUQE DEBROVA 84/2 25 2 1996 154 154

vertetim 

pronesie nr. 

20, dt. 

05.02.1993 - 

TRUALL

154 154 0 0 0 8523 154 0 0 0 1,965,656

875 1630 24-01-1994 TIRANE Tiranë Hamdi  Hallulli SAMI HALLULLI 770 26 2 1996 748 172.3 575.7

Akt Njoftuni 

Zotnimi nr 

189 dt 

01.10.1952

172.3 172.3 8140 575.7 575.7 0 0 0 8140 575.7 0 0 0 20,264,064

876 1609 20-01-1994 TIRANE Tiranë Pali Cekani, Sotir  Çekani VANGJEL ÇEKANI 459 26 2 1996 150 150

VKKKP NR 

459 DT 

26.02.1996 

BAZOHET 

NE 

VERTETIM 

150 150 0 0 0 8250 150 0 0 0 4,617,450

877 1609 20-01-1994 TIRANE Tiranë Pali Cekani, Sotir  Çekani VANGJEL ÇEKANI 458 26 2 1996 150 150

VKKKP NR 

458 DT  

26.02.1996 

BAZOHET 

NE 

VERTETIM 

150 150 0 0 0 8250 150 0 0 0 4,617,450

878 3044 31-08-1994 TIRANE Tiranë Moisi Arditi ARDITI 460 26 2 1996 800 800

Referuar 

Planit 

Urbanistik te 

Tiranes 

v.1943-

TRUALL

800 800 0 0 0 8270 800 0 0 0 53,575,200

879 1908 03-03-1994 TIRANE Tiranë Jusuf  Spahiu FITNETE SPAHIU 758 26 2 1996 1355 674 681

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.88 date 

18.02.1956 

shtepi dhe 

674 674 8370 681 681 0 0 0 8370 681 0 0 0 45,605,889

880 693/1 27-09-1993 TIRANE Tiranë Apostol  Harallambi APOSTOL HARALLAMBI 461 26 2 1996 52.5 27 25.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

774, dt. 

27 27 8380 25.5 25.5 0 0 0 8380 25.5 0 0 0 1,707,710

881 477 01-01-1995 VLORE Selenicë Mesapliku Elham  Spahaj Elham Spahaj 359 26 2 1996 2000 1700 18300

Vendim 

gjykate 

nr.366 

dt.14.02.199

5 shprehet 

per 20000m2 

1700 1700 2666 18300 0 18300 0 0 2666 0 18300 0 0 3,427,200

882 484 01-01-1995 VLORE Selenicë Selenice Nasi  Bomba Joti Bomba 355 26 2 1996 900 465 435

Vendim 

gjykate 

nr.2763 

dt.20.10.199

4 shprehet 

per 900m2 

465 465 435 435 0 0 0 3285 435 0 0 0 346,695

883 382 01-01-1994 VLORE Vlorë Novosele Veledin  Muka Lavdosh Muka 356 26 2 1996 4292 3092 1200
Parcela ka 

mbivendosje 

me 260m2 

me H.Hoxha

Parcela ka 

mbivendosje

. Nevojitet 

nje harte e 

sakte per 

mire 

3092 3092 3645 1200                     -             1,200.0                     -                       -   3645           1,200.0                     -                       -                       -   0

884 363 01-01-1994 VLORE Selenicë Drashovicë Sulo  Memetaj Hiqmet Memetaj 358 26 2 1996 10108 2796 7312

Vendim 

gjykate 

nr.2511 

dt.26.09.199

4 nuk 

percakton 

2796 2796 1524 7312                     -                       -                       -             7,312.0 1524           7,312.0                     -                       -                       -   594,156

885 508 01-01-1995 VLORE Selenicë Ramicë Valedin  Agaj Baxhul Agaj 354 26 2 1996 600 600

Vendim 

gjykate 

nr.1950 

dt.11.11.199

3 shprehet 

per 600m2 

600 600 0 0 0 3152 600 0 0 0 230,400

886 462 01-01-1995 VLORE Selenicë Selenice Vasil Buca Dafina Buca 357 26 2 1996 4500 2635 1865

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

konturimin e 

prones, 

2635 2635 3631;3285 1865                     -                       -             1,865.0                     -   3631;3285           1,865.0                     -                       -                       -   0

887 626 16-01-1996 Elbasan Elbasan SOTIR  BLIDA SOTIR BLIDA 626/2 27 2 1996 500 110 390

dokument 

kadastral i 

vitit 1910 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

110 110 8522 390 390 0 0 0 8522 390 0 0 0 4,977,960

888 192 01-01-1995 Kukës Kukës Canaj, Bicaj   Ahmet Isuf Mehmeti Hysni Ahmet Mehmetaj 137 27 2 1996 1200 1200

Prona 

vertetohet 

nga Vendimi 

i Gjykates se 

Rrethit 

Kukes 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   1178         1,200.0                  -                    -                    -   158,400

889 66 01-01-1994 Kukës Kukës GrykeÇaje Isuf Shehu Hysen Isuf Shehu 136 27 2 1996 1635 635 1000

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Arkives 

dt.24.03.199

4.

635 635 1645 1000                  -           1,000.0                  -                    -   1645         1,000.0                  -                    -                    -   

890 561 12-12-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Shkodra MEHMET SHKODRA 561/2 27 2 1996 5000 0 5000

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADHORI 

3, 

NR.RENDO

0 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           5,000.0                  -                    -   3827;8523         5,000.0                  -                    -                    -   0

891 627 25-01-1996 Elbasan Elbasan AHMET  KANA YZEIR KANA 627/2 27 2 1996 5100 5100

vendim 

gjykate nr. 

977, dt. 

16.06.1995 - 

nuk 

percaktohet 

5100         1,260.0         3,840.0                  -                    -   2346;8523         5,100.0                  -                    -                    -   20,984,016

892 498 31-08-1994 Elbasan Elbasan Qazim Cerekja MYZEJEN FATOS CEREKJA 458/4 27 2 1996 260 260

VERTETIM 

NGA 

RADHORI 

5, NR. 457 - 

TRUALL

260 260 0 0 0 8522 260 0 0 0 3,318,640

893 230 17-03-1994 Elbasan Elbasan Banu Leka SHYQYRI LEKA 230/2 27 2 1996 845 845

VENDIM 

GJYKATE 

NR.2348, 

DT, 

2.12.1994 

FLET PER 

845 845 0 0 0 8523 845 0 0 0 10,785,580

894 82 01-01-1901 Lezhë Kurbin Laç Selman Rrem Murati Selman Rrem Murati 135 27 2 1996 5850 5850

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri kadastral 

në kohën e 

5850 0 5850 0 0 2365;2364 5850 0 0 0 1,877,850

895 165 01-01-1901 Lezhë Kurbin Milot Lule Spahiu Lule Spahiu 134 27 2 1996 3050 2938 37 75

V.KKKP 

është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i 

KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

2938 2938 2580;2693

37.00 dhe 

Parablerje:75

.00

                 -              112.0                  -                    -   2580;2693            112.0                  -                    -                    -   0

896 45 26-09-2007 SHKODER Vau i Dejës 1329Sadik  Miloti, Shaqir  Miloti Zhaneta Miloti 420 27 2 1996 10000 10000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

date 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2644       10,000.0                  -                    -                    -   551,376

897 1731 10-02-1994 TIRANE Tiranë Hasan Llozi LLOZI 462 27 2 1996 6000 0 6000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

date 

20.8.1993 

Tirane, qe i 

0 dhe 

Parablerje:60

00.00

                 -           6,000.0                  -                    -   1066;8110         6,000.0                  -                    -                    -   0

898 3022/3 01-01-1901 TIRANE Tiranë Baftjar  Liçi HASAN LIÇI 460 27 2 1996 13000 9490 3510

Vertetim 

kadastral 

13dy toke e 

punuar; 

vendim 

gjykate 

9490.00 dhe 

Parablerje:35

10.00

                 -         13,000.0                  -                    -   3426;8110         9,670.0         3,330.0                  -                    -   16,092,888

899 2819 30-08-1994 TIRANE Tiranë Qemal,Xhafer,Elmaz,Veli, e Vezir Kodra ESTREF KODRA 461 27 2 1996 290 55 235

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.384 datë 

10.12.1947 

shtëpi.

55 55 8360 235 235 0 0 0 8360 235 0 0 0 15,737,715
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900 693 27-09-1993 TIRANE Tiranë Rexhep  Shima REXHEP SHIMA 462 27 2 1996 52.5 52.5

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.200, dt. 

04.06.1965-

52.5 52.5 0 0 0 8380 52.5 0 0 0 3,515,873

901 206 22-12-1995 VLORE Himarë Borsh Ismail Nani Nevro Nani 14 27 2 1996 3000 2100 0 900

Vertetimi i 

Arkivit 

leshuar me 

date 

02.11.1995, 

verteton 

2100 2100 1253

0 dhe 

Parablerje:90

0.00

                 -              900.0                  -                    -   1253            900.0                  -                    -                    -   -5,191,200

902 493 01-01-1996 VLORE Konispol Ciflik Xarre Thodhori Hito Pavllo Hito 22 27 2 1996 2800 650 2150

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

650 650 1404 2150            350.0         1,800.0                  -                    -   1404         2,150.0                  -                    -                    -   240,600

903 420/3 22-11-1993 VLORE Finiq Thoma Cakuli Jorgo Cakuli 20 27 2 1996 4750 880 3870

Vertetim 

pronesie,seks

ioni i 

kadastres tek 

regjistrat e e 

vitit 1951 ne 

880 880 1472 3870                  -           3,870.0                  -                    -   1472         3,870.0                  -                    -                    -   220,000

904 23 03-10-1993 VLORE Himarë Kole  Qirjako  Vjero Kole  Qirjako  Vjero 27 27 2 1996 780 780

Vertetimi 

kadastral, 

leshuar me 

date 

08.09.1993, 

verteton 

780                  -              780.0                  -                    -   3338            780.0                  -                    -                    -   199,680

905 19 08-02-1996 DURRES Krujë
Koder 

Thumane
Zef Shiroka Lorenc Shiroka 7 27 2 1996 43200 43200

Mariana Zef 

Shiroka.

Vendim 

gjykate 

nr.744 

dt.16.06.199

43200 0 43200 0 0 0 43200 0 0 2,767,592

906 24 29-03-1994 Kukës Has Kostur  Ram  Bajram  Meshi Mehmet Meshi 24 27 2 1996 11169 11169

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.29.03.199

4

11169 0 450 0 0 2244 0 450 0 0 715,538

907 43 01-01-1996 VLORE Konispol Xarre Huzeir Jaho Shane Dulla 18 27 2 1996 3100 3100

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

3100                     -             3,100.0                     -                       -   3846           3,100.0                     -                       -                       -   294,500

908 441 01-01-1996 Vlorë Finiq Vrion Diana  Bilali Diana  Bilali 13 27 2 1996 4507.5 0 4507.5 Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte percaktuar siperfaqja e njohur me te drejte parablerje por ne plan-vendosjen e ndodhur ne dosje jane specifikuar siperfaqet e njohura me te drejte parablerje.Referuar dok ligjor, vendmim gjykate per vertetim fakti pronesie nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Referuar hartes IGJF-41-mund te kete disa zera kadastral.0 dhe Parablerje:4507.50 0 0 0 0 3832 4507.5 0 0 0

909 25 20-08-1993 TIRANE Tiranë Ali, Zyhdi, Xhavit Demneri HAMID DEMNERI 761 28 2 1996 59 59

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.434, 

59 59 0 0 0 8150 59 0 0 0 3,951,171

910 267 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman Pole Neki  Pole 498 28 2 1996 2090 2090
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2090            526.0         1,564.0                  -                    -   1933         2,090.0                  -                    -                    -   1,756,001

911 241 31-08-1994 Elbasan Gramsh Estref  Pole Nevrus  Pole 497 28 2 1996 1000 1000
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1000            450.0            550.0                  -                    -   1933         1,000.0                  -                    -                    -   840,192

912 499 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Masati SADIK MASATI 488 28 2 1996 1416 327 1089
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

327 327 2317 1089                  -           1,089.0                  -                    -   2317         1,089.0                  -                    -                    -   914,642

913 358 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Shuli KADRI SHULI 489 28 2 1996 2280 2280
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dat 

2280              56.0         2,224.0                  -                    -   8612;3694         2,280.0                  -                    -                    -   1,915,638

914 478 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan  Meçi Fidai  Meçi 490 28 2 1996 700 700
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

700                  -              700.0                  -                    -   2317            700.0                  -                    -                    -   588,134

915 161 31-08-1994 Elbasan Gramsh Laze Sollaku LAZE SOLLAKU 492 28 2 1996 2155 2155
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2155                  -              405.0         1,750.0                  -   3156         2,155.0                  -                    -                    -   1,810,614

916 538 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekur  Sollaku SYTKI SOLLAKU 491 28 2 1996 1350 1350
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1350                  -           1,350.0                  -                    -   3156         1,350.0                  -                    -                    -   1,134,259

917 555 31-08-1994 Elbasan Gramsh Avni  Meta Defrim  Meta 499 28 2 1996 1163 1163
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1163                  -           1,163.0                  -                    -   3449         1,163.0                  -                    -                    -   977,143

918 351 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jonuz Zaimi TARIKP, TAHIR, NAIME, GURI, RIZA ZAIMI 496 28 2 1996 1661 1661
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1661                  -           1,661.0                  -                    -   1593         1,661.0                  -                    -                    -   1,395,559

919 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 463 28 2 1996 3600 0 3600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:36

00.00

                 -           3,600.0                  -                    -   8230;3866         3,600.0                  -                    -                    -   0

920 1932 04-03-1994 TIRANE TiranëAsllan Alla, Islam  Alla, Lulzim Alla, Lutfije Alla, Muharrem Alla, Selman Alla, Shaqir Alla, Xhemali  AllaSHAQIR ALLA 464 28 2 1996 8396 6596 0 1800

Vertetim 

hipotekor, 

regjistri 

nr.504 date 

01.08.1935 

ka patur te 

6596 6596 8230;3292

0 dhe 

Parablerje:18

00.00

                 -           1,800.0                  -                    -   8230;3292         1,800.0                  -                    -                    -   -152,583,580

921 1377 06-12-1993 TIRANE Tiranë Adem Dedej, Hajrije Dedej, Qefsere Dedej QEFSERE DEDEJ 465 28 2 1996 155 0 155

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.03.11.199

3; 

22.10.1993; 

0 dhe 

Parablerje:15

5.00

155 0 0 0 8380 155 0 0 0 0

922 420 01-01-1994 Korçë Devoll Ibraim Ramadan Sllogu Hakide Zihni 246 28 2 1996 7280 2100 541

; Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke qe 

2100 2100 1202 541                  -              541.0                  -                    -   1202            541.0                  -                    -                    -   0

923 94 31-10-2008 Berat Berat Hatixhe Shenepremte Hatixhe Shenepremte 361 28 2 1996 1870 30 1840

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjir te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

percaktohet 

30 8501 1840                  -                    -                    -                    -   8501         1,840.0                  -                    -                    -   

924 712 30-08-1994 Elbasan Gramsh Zaçe  Hoxha (Kokla) DILAVER HOXHA 487 28 2 1996 2800 2800

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. 

Vendimi i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

391 date 

2800                     -                       -             2,800.0                     -   1842;3625           2,800.0                     -                       -                       -   2,352,538

925 329 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Coniku KUJTIM CINIKU 500 28 2 1996 732 732

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta e 

vendimit 

eshte 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

732 732 0 0 0 1933 732 0 0 0 615,021

926 294 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysen Allka SHEFQET ALLKA 494 28 2 1996 4363 4363

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Ref. dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt 

28.02.1994 

4363                     -                       -             4,363.0                     -   3156           4,363.0                     -                       -                       -   3,665,758

927 628 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ismail Allka Gani  Allka 495 28 2 1996 2225 2225

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2225                     -             1,331.0              894.0                     -   3156           2,225.0                     -                       -                       -   1,869,427

928 616 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ismail Allka PETRIT ALLKA 493 28 2 1996 612 612

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

612                     -                       -                612.0                     -   3156              612.0                     -                       -                       -   514,198

929 17 01-01-1994 Korçë Pogradec Azis Dervishllari Reiz Dervishllari 421 29 2 1996 2500 806 1694

Nr:1534,Dt:1

9-09-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi 

Nr.1534 

dt.19.09.199

6, që 

ndryshon 

VKKKP 

Referuar 

vërtetimit 

v.42-43 dhe 

akt shitjeve, 

zëri kadastral 

në kohën e 

806 806 3745 1694                  -           1,694.0                  -                    -   3745         1,694.0                  -                    -                    -   161,107
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930 35/33 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Sabri Bregu Idriz Bregu 208 29 2 1996 26532 1650 9903 100

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

1650 1650 2890;1567

9903.00 dhe 

Parablerje:10

0.00

                 -         10,003.0                  -                    -   2890;1567       10,003.0                  -                    -                    -   8,222,906

931 11/10 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Pelivan Kripa Iljaz Kripa 212 29 2 1996 24500 4200 7250 4200 4200 1567 7250                  -           7,250.0                  -                    -   1567         7,250.0                  -                    -                    -   5,507,592

932 291 31-08-1994 Fier Fier Portez Zaim Mëlova Urim  Mëlova 148 29 2 1996 19400 8800 2140

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1934 

8800 8800 3031 2140                  -           2,140.0                  -                    -   3031         2,140.0                  -                    -                    -   -340,389

933 88 01-01-1996 Fier Divjakë Zharnec Shaqir Malko Misir Malko 409 29 2 1996 8100 8100

Vendimi i 

KKKP 

Nr.409 

dt.29.02.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1813 

8100                  -           8,100.0                  -                    -   3921         8,100.0                  -                    -                    -   6,805,555

934 308 29-08-1994 Fier Patos Zharrës Xhafer Agalliu Hysen Agalliu 210 29 2 1996 5000 5000

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.2003 dt. 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   3922         5,000.0                  -                    -                    -   4,200,960

935 80 01-01-1996 Fier Divjakë Zharnec Sali Malko Skender Malko 408 29 2 1996 13600 10360

Vendimi i 

KKKP 

Nr.408 

dt.29.02.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1814 

10360                  -                    -                    -                    -   3921       10,360.0                  -                    -                    -   8,704,389

936 332 18-11-1994 Fier Fier ZhupanAli Braka, Tefik Braka Zaçe Braka 136 29 2 1996 15000 10500

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1910 dt. 

10500                  -         10,500.0                  -                    -   3934       10,500.0                  -                    -                    -   8,822,016

937 97 01-01-1996 Fier Lushnjë Bubullime Sako Buzi Hasan Buzi 405 29 2 1996 300 300

Vendimi i 

KKKP 

Nr.405 

dt.29.02.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1384 

300 300 0 0 0 1295 300 0 0 0 252,058

938 79 01-01-1996 Fier Lushnjë Fier I riAleks Sema, Sotir Sema, Spiro Sema Tomi Sema 236 29 2 1996 25500 0 25500

Vendimi i 

KKKP 

Nr.256 

dt.29.02.199

6 është pa 

vulë. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.456 

0 dhe 

Parablerje:25

500.00

                 -         25,500.0                  -                    -   1614       25,500.0                  -                    -                    -   0

939 95 01-01-1996 Fier Lushnjë Karbunare Abdyl Gjirokastra Nermin Manka 407 29 2 1996 16000 10600 Harte e 

paqarte.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1743 

10600                  -         10,600.0                  -                    -   2087       10,600.0                  -                    -                    -   6,525,075

940 86 01-01-1994 Korçë Pogradec Naum  Davllo Petraq Davllo 427 29 2 1996 283 47 125 30

Vertetim 

pronesie ne 

te cilen eshte 

bazuar 

vendimi i 

komisioni, 

47 47 8582

125.00 dhe 

Parablerje:30

.00

155 0 0 0 8582 155 0 0 0 1,311,375

941 610 04-08-1995 TIRANE Tiranë Sano Ciu SANO CIU 471 29 2 1996 162.45 162.45

vertetim nga 

dok. 

hipotekor nr. 

662, dt. 

15.09.1942 - 

truall; 

162.45 162.45 0 0 0 8380 162.45 0 0 0 10,879,114

942 9 29-02-1996 Elbasan Elbasan Ismail Qorri MEHMET, ETJ QORRI 1 29 2 1996 8800 8000

Harta e 

vendimit ka 

te konturuar 

nje siperfaqe 

me te madhe 

sesa 

vertetim 

pronesie nr. 

13, dt. 

9/9/1993 - 

toke 

bujqesore, ( 

8000                     -             8,800.0                     -                       -   2654           8,800.0                     -                       -                       -   311,921

943 2 19-01-1996 Elbasan Elbasan Sulejman Dishani DYLAVERE BISHANI 3 29 2 1996 5000 5000

Ne harten e 

vendimit nuk 

ka asnje 

konturim 

prone.. I 

njihet dhe e 

i njihet dhe e 

drejta e 

parablerjes 

mbi objektet 

qe shtrihen 

ne sip. e 

5000                     -             5,000.0                     -                       -   2654           5,000.0                     -                       -                       -   

944 5 17-01-1996 Elbasan Elbasan Mehmet Pajuni HENERIETA KUNGULLI 2 29 2 1996 266600 161660

vendimi nuk 

ka harte. Mbi 

sip. e njohur 

per 

kompensim i 

njihet e 

mbi sip. e 

njohur per 

kompensim i 

njihet e 

drejta e 

parablerjes 

161660                     -                       -                       -                       -   8522      161,660.0                     -                       -                       -   

945 392 15-08-1994 Elbasan Elbasan Osman Caka, Xhaferr Haxhiasllani ASLLAN HAXHIASLLANI 392/4 29 2 1996 660 660

Ne dosje 

gjenden dy 

vendime 

VKKKP nr. 

392/4 date 

29.02.1996 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

660                     -                660.0                     -                       -   2654              660.0                     -                       -                       -   

946 183 01-01-1901 Fier Fier Cakran Bektash Cakrani 134 29 2 1996 98000 2600 0

Ne vendim 

te Komisionit 

nuk 

percaktohrt 

siperfaqja 

per 

Prona 

vertetohet 

nga note 

transkripti,rr

adhor i 

pergjithshem 

2600 2600 2224 0 0 0 0 0 0 0 0 0

947 470 01-01-1992 Fier Patos Rërëz Telo Agaj Rapo Agaj 211 29 2 1996 6300 2040 4260

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.559 

2040 500 1540 3172 4260              500.0           3,760.0                     -                       -   3172           4,260.0                     -                       -                       -   3,578,693

948 7 01-01-1996 Fier Roskovec RoskovecëAsim Ali Agaçi, Izet Ali Agaçi, Nuri Ali Agaçi Neshat Agaçi 213 29 2 1996 500 0 0 0 0 0 0 3196 0 0 0 0

949 91 21-10-1994 Fier Lushnjë kashtbardh Tahir Nezha Agim Nezha 406 29 2 1996 11360 10136

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.752 

10136                     -                       -                       -          10,136.0 2110        10,136.0                     -                       -                       -   6,295,610

950 108 01-01-1996 Fier Lushnjë Konjat Xheladin Vlora Avni Delvina 234 29 2 1996 523000 7230 0

Referuar 

vendimit të 

shpronësimit 

Nr.04 

dt.13.12.194

6, nga të 

7230                     -                       -                       -             7,230.0 1583           7,230.0                     -                       -                       -   723,000

951 106 01-01-1996 Fier Divjakë Cerme Dervish Bicoku Hysen Dervishi 235 29 2 1996 10000 10000

Vendimi i 

KKKP Nr.235 

dt.29.02.199

6 është pa 

vulë. Notë 

transkiptimi i 

Referuar 

notë 

transkiptimit 

të vendimit 

Nr.1 

dt.15.06.194

10000                     -                       -                       -                       -   1381        10,000.0                     -                       -                       -   

952 105 01-01-1996 Fier Lushnjë Pirre Profi Beqiri, Todi Beqiri Vasil Beqiri 410 29 2 1996 28800 5000 15880

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.942 

5000 5000 2966 15880                     -          15,880.0                     -                       -   2966        15,880.0                     -                       -                       -   12,797,249

953 204 01-01-1994 Korçë Devoll BITINCKE Ramadan Sllogu MAZLLEM SLLOGU 113 29 2 1996 2800 1145 1655

VERTETIM 

ARKIVOR NR. 

4260 PROT., 

DT. 

27.09.1993 I 

CILI FLET PER 

1145 1145 1202 1655                     -             1,655.0                     -                       -   1202           1,655.0                     -                       -                       -   221,235

954 233 01-01-1994 Korçë Devoll BozhgradReshat  Halit  Karameta Nexhat Karameta 114 29 2 1996 5076 1961 2075

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

1961 1961 2697 2075                     -                       -             2,075.0                     -   2697           2,075.0                     -                       -                       -   19,046

955 224 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Osman  Karameta Shkelqim Karameta 116 29 2 1996 7120 3355 1665

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse ne 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

3355 3355 2697 1665                     -                       -             1,665.0                     -   2697           1,665.0                     -                       -                       -   0

956 232 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Ilias  Karameta Ilias Karameta 115 29 2 1996 4835 1625 2570

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse ne 

; Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

1625 1625 2697 2570                     -                       -             2,570.0                     -   2697           2,570.0                     -                       -                       -   36,451

957 719 03-11-1995 Korçë Devoll Fshati StropanRamadan  Tahiri 119 29 2 1996 3500 500 0 3000

Subjekti i 

shpronësuar 

dhe i trajtuar 

nga 

komisioni 

nuk është i 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.4619 

dt.03.11.199

4, nuk mund 

500 500 3528

0 dhe 

Parablerje:3

000.00

                    -                       -             3,000.0                     -   3528           3,000.0                     -                       -                       -   

958 669 23-09-1993 TIRANE Tiranë Lluka Xhumari Ana  Xhumari 467 29 2 1996 375 375

MBIVENDOS

JE TOTALE 

ME V. 651 

DT 06/08/96 

SUBJEKT I 

SHPRONESU

note 

transkriptimi 

nr. 847, dt. 

02.11.1939 - 

truall

375 375 0 0 0 8210 375 0 0 0 14,480,250

959 3049 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qamil Vlora QEMAL VLORA 469 29 2 1996 744 744

E njejta 

prone eshte 

trajtuar me 

dy vendime 

te ndryshme, 

me vendimin 

Vertetim 

pronesie 

Tirane , 

leshuar me 

28 Dhjetor 

1995 , bazuar 

744 744 0 0 0 8270 744 0 0 0
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960 1182 31-08-1994 Korçë Maliq Shkoze Ali Mehmet Petriti Ali Petriti 980 1 3 1996 3380 3380

Referuar 

veretimit 

pronesis 

nr.16202 viti 

1947 are 

400m2. Ne 

3380 500.0             2,880.0         -                 -                 3395 3,380.0         -                 -                 -                 387,000

961 573 20-12-1994 Elbasan Elbasan Mahmut Mehmet Dalipxhani MAHMUT XHANI 573/2 1 3 1996 7300 700 6592 8

vertetim nga 

radhori 57, 

vitit 1926- 

toke 

bujqesore

700 700 1919;8521

6592.00 dhe 

Parablerje:8.

00

                 -           6,600.0                  -                    -   1919;8521         6,600.0                  -                    -                    -   8,078,480

962 1030 29-08-1994 Korçë Maliq
Gribec 

(Mjaltas)
Qerim  Pashollari Imran Pashollari 973 1 3 1996 5000 5000

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te ndodhura 

ne dosje, te 

leshuara nga 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2701         5,000.0                  -                    -                    -   500,000

963 996 29-08-1994 Korçë Korçë Kuq i Zi Isuf Liçolli Resmi Liçolli 972 1 3 1996 1300 936 364

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

936 936 2307 364                  -              364.0                  -                    -   2307            364.0                  -                    -                    -   0

964 1068 30-08-1994 Korçë Korçë Malavel Bajram Meçe Agron Meçe 975 1 3 1996 7740 4140 3600

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

, date 

4140 4140 2560 3600                  -           3,600.0                  -                    -   2560         3,600.0                  -                    -                    -   30,708

965 1186 31-08-1994 Korçë Maliq
GRIBEC 

(Mjaltas)
Dilaver  Pashollari Jaup Pashollari 981 1 3 1996 3000 3000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 5.4.1994 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   2701         3,000.0                  -                    -                    -   300,000

966 1076 31-08-1994 Korçë Maliq Rembel Llazi  Pejo Robert Pejo 976 1 3 1996 750 750

Vertetim 

pronesie 

nr.2393, 

dt.19.10.199

3-truall 1000 

m2.

750 750 0 0 0 3221 750 0 0 0 138,750

967 1147 31-08-1994 Korçë Maliq Rembel Rafail  Pengo Rafail Llazo Pengo 978 1 3 1996 1420 1420

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteka 

Korce Are.; 

Ne baze te 

Vertetimit te 

1420         1,000.0            420.0                  -                    -   3221         1,420.0                  -                    -                    -   256,400

968 1150 31-08-1994 Korçë Maliq Rembec Vasil  Xhelo Julia Tilka 979 1 3 1996 1000 1000

Ekziston një 

Mbivendosje 

e pjesshme 

me rreth 451 

m2, me 

pronën mbi 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1000 1000 0 0 0 3221 1000 0 0 0 185,000

969 1132 31-08-1994 Korçë Maliq Rembel Miti  Xhelo Llazi Xhelo 977 1 3 1996 2570 2570

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 9.8.1994 

2570                  -           2,570.0                  -                    -   3221         2,570.0                  -                    -                    -   436,900

970 1052 30-08-1994 Korçë Maliq Rembel Kristaq  Pojanaku Kristaq Pojanaku 974 1 3 1996 444 444

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

444 444 0 0 0 3221 444 0 0 0 82,140

971 936 25-08-1994 Korçë Maliq
Fshati 

Rembec
Ilo Gode, Koli Gode Pali Gode 971 1 3 1996 6875 160 6715

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

18.8.1994  

nga Arkiviv 

160 160 3221 6715         1,000.0         5,715.0                  -                    -   3221         6,715.0                  -                    -                    -   1,154,150

972 932 26-08-1994 Korçë Maliq VeshtemiMuhamet Seit Agolli Xhelal Agolli 970 1 3 1996 1694 1694

Vertetim i 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

26.4.1994 

1694         1,000.0            694.0                  -                    -   3716         1,694.0                  -                    -                    -   318,980

973 1210 31-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Nexhip  Merollari Ali Merolli 988 1 3 1996 9173 9173

Vertetim 

pronesie 

nr.15721, 

dt.1.8.1994-

800 m2 are 

(ne pjesen 

9173                  -           9,173.0                  -                    -   3803         9,173.0                  -                    -                    -   1,715,351

974 1412 11-09-1995 Korçë Korçë Lekaj Halim Islami Qani Islami 984 1 3 1996 6000 6000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

6000                  -           6,000.0                  -                    -   2401         6,000.0                  -                    -                    -   600,000

975 450 31-08-1994 TIRANE Kavajë Kiço Budo Kiço Budo 427 1 3 1996 790 790

Nr:135,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.164 date 

13.02.1996 

nuk mund te 

790 790 0 0 0 8551; 790 0 0 0 1,569,550

976 519 27-02-1996 TIRANE Kavajë Shyqyri Skuqi LUAN SKUQI 426 1 3 1996 725 725

Vertetim 

Keshilli i 

Rrethit datee 

25.09.1995 

ne vitin 

1962, ka 

725                  -              725.0                  -                    -   2721;8552            725.0                  -                    -                    -   561,512

977 1676 28-01-1994 TIRANE Tiranë Ferid  Fetahu RUKIJE FETAHU 772 1 3 1996 205.25 201.25

VERTEIM 

HIPOTEKO

R NR. 324 

TRUALL

201.25 201.3 0 0 0 8140 201.3 0 0 0 7,085,559

978 2283 29-03-1994 TIRANE Tiranë Gani Qordja GANI QORDJA 836 1 3 1996 75.5 48.5 27

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.291 date 

27.11.1971 

shtepi.

48.5 48.5 8160 27 27 0 0 0 8160 27 0 0 0 1,808,163

979 898 16-10-1993 TIRANE Tiranë Halit Terbaçi, Nysrete Tërbaçi HYSEN TERBACI 466 1 3 1996 180 30 150

dokument 

hipotekor nr. 

231, dt. 

04.08.1978- 

truall

30 30 8360 150 150 0 0 0 8360 150 0 0 0 10,045,350

980 1193 01-01-1901 TIRANE Tiranë Beqir Banja EDUARD BANJA 467 1 3 1996 129.4 28.4 101

Me shkresen 

nr.3653, dt. 

16.05.2018 

subjekti ka 

depozituar 

Deklarate 

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.426, 

dt.15.06.194

28.40 dhe 

Parablerje:10

1.00

129.4 0 0 0 8350 129.4 0 0 0 1,901,920

981 560 13-09-1993 TIRANE Tiranë Andrea  Naçe SPIRO NACE 464 1 3 1996 255 50 205

Nr:16,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

181, dt. 

07.03.1933:n

50 50 8360 205 205 0 0 0 8360 205 0 0 0 5,330,445

982 1683 01-02-1994 TIRANE Tiranë Xhemile  Vrapi XHEMILE VRAPI 465 1 3 1996 36 36

dokument 

hipotekor nr. 

504 

dt.27.09.195

5 - truall

36 36 0 0 0 8350 36 0 0 0 2,410,884

983 1427 08-12-1995 Korçë Maliq Vangjel Marko Sotira Nane 985 1 3 1996 1819 1819

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1819                  -           1,819.0                  -                    -   3221         1,819.0                  -                    -                    -   309,230

984 761 21-07-1994 Korçë Maliq Ligor  Thimo Dhora  Melo 967 1 3 1996 1500 1500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

dates 

29.3.1994 

referuar 

1500 1500 0 0 0 3221 1500 0 0 0 277,500

985 86 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Arben Bakia Arben Banie 113 1 3 1996 17015 5000 10180

Referuar 

vendimit të 

GJykatës së 

Rrhethit 

Mallakastër 

Nr.107 dt 

5000 5000 1857 10180                     -                       -                       -          10,180.0 1857        10,180.0                     -                       -                       -   353,000

986 116 01-09-1995 Fier Mallakastër Panahor Islam Zotaj Ilmi Zotaj 134 1 3 1996 5000 3750 1250

Vendimi i 

KKKP 

Nr.134 

dt.01.03.199

6 është pa 

vulë. Nuk ka 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.60 

3750 1250                  -                    -                    -                    -              560.0            690.0                  -                    -   

987 107 01-01-1995 Fier Mallakastër Romes Dervish Baraj Dervish Baraj 124 1 3 1996 15000 10000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.638 

10000                     -          10,000.0                     -                       -   3191        10,000.0                     -                       -                       -   1,230,000

988 905 25-08-1994 Korçë Korçë Kamenice Dhori Kolemiço Dhori Kolemiço 986 1 3 1996 6200 6200

parcela me 

sip 5000 m2 i 

njihet 

Theodhoraq 

Krsitaq 

Kolemico. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Arkivit te 

Korces date 

1993 

6200              200.0           5,250.0              750.0                     -   2063           6,200.0                     -                       -                       -   631,850

989 1208 31-08-1994 Korçë Maliq Pirg Naim  Rexhepi Dajlan Selmani 982 1 3 1996 4308 4308

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona eshte 

percaktuar 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4308                     -             4,308.0                     -                       -   2965           4,308.0                     -                       -                       -   732,360
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990 1302 09-01-1996 Korçë Korçë Korce Myftinia  Korçë  1431 1 3 1996 606 606

Referuar 

vendimit 

nr.1172 date 

11.05.1995 

vertetimin e 

faktit 

606                  -                    -                    -                    -              606.0                  -                    -                    -   

991 62 01-01-1995 Fier Mallakastër Hekal Xhemal Bandaj Xhemal Bandaj 112 1 3 1996 2700 2420 280

Referuar 

vendimit 

të Gjykatës 

së Rrethit 

Mallakastër 

Nr.686 

2420 320 2100 1945 280 0 280 0 0 1945 0 280 0 0 -718,080

992 1756 14-02-1994 TIRANE Tiranë Sefer  Shijaku (Balliu) SHABAN SHIJAKU 759 1 3 1996 4574.5 2841 1733.5

dokument 

hipotekor i 

vitit 1918 

dhe 

DOKUMENT  

kadastral i 

2841 86.5 2754.5 8180;1604 1733.5                     -             1,733.5                     -                       -   8180;1604           1,733.5                     -                       -                       -   0

993 383 30-08-1994 TIRANE Kavajë Baki Dervishi Fiqiret Dervishi 428 1 3 1996 1695 1695

Ka 

mbivendosje 

480m2 me 

Vendimin nr. 

341, Date 

24.11.1995 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1143 date 

17.11.1995 

nuk mund te 

1695                     -             1,695.0                     -                       -   1212;8552           1,695.0                     -                       -                       -   1,312,778

994 1398 26-07-1995 Korçë Maliq Sotir Çeço Miti Çeço 983 1 3 1996 2816 1200 1616

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

1200 1200 3221 1616                  -           1,616.0                  -                    -   3221         1,616.0                  -                    -                    -   256,720

995 272 14-06-1994 Tiranë Kavajë Alush Dedei, Bajram Dedei Baftisha Dedej, Eqerem  Dedej, Fatime Dedej, Hasan Dedej, Myzejen Dedej (Merhori), Naim Dedej, Petrit Dedej, Rahmije Dedej(Korriku), Sefer Dedej, Shpresa Dedej(Reka), Vullnet Dedej, Xheladete Dedej (Dakoli)414/1 1 3 1996 18 18 Subjekti Bajram Dedei.Vertetim hipotekor, vol35-38, indeks 177-201- nje dyqan ne lgj Zguraj. 18 18 0 0 0 8552 18 0 0 0 139,410.00

996 303 01-01-1994 Fier Patos Gjynaqar Hekuran Muçaj Mynyr Mucaj 226 2 3 1996 2300 2300

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1374 

dt.03.06.199

2300                  -           2,300.0                  -                    -   1773         2,300.0                  -                    -                    -   1,902,707

997 1333 25-11-1993 TIRANE Tiranë Mazar  Kelliçi MASAR KELLICI 498 2 3 1996 2343 2343

Truall 

referuar 

hartes 1937.; 

; Truall 

referuar 

hartes se vitit 

2343 2343 0 0 0 8380 2343 0 0 0 76,545,567

998 289 24-08-1994 Fier Fier Portez Dilaver  Brahimi Kujtim Brahimi 228 2 3 1996 5500 5500

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

5500              500.0           5,000.0                     -                       -   3031           5,500.0                     -                       -                       -   4,549,952

999 1511 27-12-1993 TIRANE Tiranë Asllan Paja, Sulejman Paja 778 4 3 1996 700 254.8 445.2

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konkretisht 

254.8 254.8 8140 445.2 445.2 0 0 0 8140 445.2 0 0 0 15,670,595

1000 1693 31-01-1994 TIRANE Tiranë Ali Tabaku HASAN TABAKU 779 4 3 1996 68 68

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor  

nr.211, 

dt.12.07.194

68 68 0 0 0 8150 68 0 0 0 4,553,892

1001 966 26-10-1993 TIRANE Tiranë Tefik Mancaku YLLI MANCAKU ETJ 753 4 3 1996 2200 844 1216 140

akt 

shpronesim 

nr. 34, dt. 

28.2.1961, i 

cili flet per 

truall e peme 

844 844 8150

1216.00 dhe 

Parablerje:14

0.00

1356 0 0 0 8150 1356 0 0 0 81,434,304

1002 1021 27-10-1993 TIRANE Tiranë Mit'hat Kellici MITHAT KELLIÇI 742 4 3 1996 69400 10000 59400

zeri kadastral 

i origjines 

sipas hartave 

te IGJF-Topo-

50000 dhe 

atyre te vitit 

10000 10000 8180;1604 59400                  -         59,400.0                  -                    -   8180;1604       59,400.0                  -                    -                    -   154,921,800

1003 2147 23-03-1994 TIRANE Tiranë Muharem Foci FATMIR FOÇI 816 4 3 1996 1605.36 1171.36 434

Nr:1026,Dt:0

8-04-

2003,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vendimi nr 

1026 datë 

08.04.2003 

ka bërë 

shtesen e 

vendimit nr 

1171.36 1171.36 8150 434 434 0 0 0 8150 434 0 0 0 29,064,546

1004 2326 31-03-1994 TIRANE Tiranë Merjeme Joca, Murat Joca ADEM JOCA 837 4 3 1996 3456 1099 2357

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60-Truall.

1099 1099 8160 2357 2357 0 0 0 8160 2357 0 0 0 157,845,933

1005 1016 01-01-1995 VLORE Vlorë Lagje e Re Kamber  Xhuveli Baki Xhuveli 97 4 3 1996 6190 5000

Mbivendosje 

300 m2 me 

subjektin 

Josif Kedhi. 

Sipërfaqja në 

hartë totali i 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   8601;1060         5,000.0                  -                    -                    -   5,451,500

1006 924 31-08-1994 VLORE Vlorë Lirim Banush  Malaj Luan Malaj 97 4 3 1996 342 342

Vertetimi i 

arkivit dt 

26.03.1974 

shprehet per 

shpronesimin 

e subjektit 

342 342 0 0 0 8605 342 0 0 0 2,838,600

1007 981/1 31-08-1994 VLORE Vlorë Varosh Uan Gjergji Janulla Diamandi 97 4 3 1996 460 290 170

Nr:319,Dt:14-

05-

2002,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk2"

Vendimi i 

Gjykates te 

Rrethit 

Gjyqsor 

Vlore, 

nr.2781 dt 

290 290 8603 170 170 0 0 0 8603 170 0 0 0 1,853,510

1008 141 01-01-1994 Korçë Pogradec Hamdi Çollaku Agim Çollaku 448 4 3 1996 842 702 140

vetretim 

arkivor nr. 

819, date 

29.10.1993 

flet per 218 

m² truall dhe 

702 218 484 3745;8581 140                     -                140.0                     -                       -   3745;8581              140.0                     -                       -                       -   0

1009 2886 31-08-1994 TIRANE Tiranë Beqir Bardhi , Mustafa Emiri MUSTAFA EMIRI 805 4 3 1996 552.6 468.6 84

Problem 

Juridik : Ka 

nje dosje te 

dyt te vitit 

1995 me ID 

52458 i cili 

Note 

Traskripti 

Zyra e 

Ipotekave. " 

Nje cope 

trulli 552.62 

468.6 468.6 8140 84 84 0 0 0 8140 84 0 0 0

1010 1951 09-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa  Cani TOMORR CAMI 766 4 3 1996 5535 2401.5 3093 40.5

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

2401.5 250 2151.5 8180;1605

3093.00 dhe 

Parablerje:4

0.50

             250.0           2,883.5                     -                       -   8180;1605           3,133.5                     -                       -                       -   10,076,208

1011 1654 25-01-1994 Tiranë Tiranë Adem Vathi, Bashkim  Vathi , Gani  Vathi GANI VATHI 783 4 3 1996 15 344.25 Subjekt i shpronesuar Adem Vathi; Prona eshte shpronesuar me vendimin nr.9, dt. 07.08.1973, por ne vertetim nuk eshte percaktuar lloji i prones se shpronesuar. Referuar hartes, vija e verdhe e 1965-truall.15 15 8370 344.25 344.25 0 0 0 8370 344.25 0 0 0 23,054,078.25

1012 1654 25-01-1994 Tiranë Tiranë Adem Vathi, Bashkim  Vathi , Gani  Vathi GANI VATHI 784 4 3 1996 90.75 52.25 38.5 Subjekt i shpronesuar Bashkim dhe Gani Vathi ; Vertetim pronesie dt. 2.6.1993, rezulton se ne transkriptin nr. 52, dt. 13.3.1968- shtepi52.25 52.25 8370 38.5 38.5 0 0 0 8370 38.5 0 0 0 2,578,306.50

1013 7728 04-09-2019 Vlorë Vlorë Dino Ganaj Vladimir Ganaj 97 4 3 1996 472 220 252 Mbivendosje totale e sip se kompensimit me subjektin Tahir Numani me vendim kthimi nr: 283 dt: 09.04.2009.Referuar Hartes Top. 50-60 si dhe Hartes 1937-1938 toke truall; Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosjen gjyqesore te terhequr nga gjykata eshte konstatuar se referuar Note-Tranksriptimi te vitit 1955 ne favor te Dino Ganaj figuron nje shtepi me kopesht, pra nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.220 220 8605 252 252 0 0 0 8605 252 0 0 0 2,091,600.00

1014 488 31-08-1994 Elbasan Elbasan Ahmet  Myzyri BARDHYL MYZYRI 488/2 5 3 1996 650 620 30

vertetim 

pronesie nr. 

39, dt. 

18.3.1994 - 

truall; 

vertetim 

620.00 dhe 

Parablerje:30

.00

650 0 0 0 8523 650 0 0 0 7,913,680

1015 242 31-08-1994 Elbasan Gramsh Saide Cekrezi NAIM CEKREZI 502 5 3 1996 1770 703 1067
Vendimi i 

mungon vula.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

703 703 2188 1067                  -           1,067.0                  -                    -   2188         1,067.0                  -                    -                    -   881,988

1016 508 31-08-1994 Elbasan Gramsh Medi Cekrezi SELVI CEKREZI 501 5 3 1996 8850 4440 4410
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

4440 3600 840 2188 4410                  -           4,410.0                  -                    -   2188         4,410.0                  -                    -                    -   3,567,354

1017 189 31-08-1994 Elbasan GramshJemine Pole, Naxhire Pole, Qamile Pole, Qerime Pole, Sanije Pole MINE POIE 503 5 3 1996 1605 1605
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1605                  -           1,605.0                  -                    -   3461         1,605.0                  -                    -                    -   1,327,759

1018 263 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulo  Palloshi NEIM PALLOSHI 504 5 3 1996 500 500
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

500                  -              500.0                  -                    -   3461            500.0                  -                    -                    -   413,632

1019 182 01-01-1901 Lezhë Kurbin Selman Xhepa Selman Xhepa 136 5 3 1996 990 0 990

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:99

0.00

                 -              990.0                  -                    -   2365;2364            990.0                  -                    -                    -   0
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1020 1045 28-10-1993 TIRANE Tiranë Ymer Hasrama ISA HASRAMA 469 5 3 1996 58 58

Vertetim per 

shpronesim 

banese sipas 

vendimit 

nr.70, 

dt.17/7/1989.

58 58 0 0 0 8350 58 0 0 0 3,884,202

1021 379 13-07-1993 VLORE Finiq Cerkovic Mihal Jero Fani Jero 17 5 3 1996 2145 1514 355 276

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres, ne 

regjistrst e 

vitit 1951 ne 

1514 1514 1378

355.00 dhe 

Parablerje:27

6.00

                 -              631.0                  -                    -   1378            631.0                  -                    -                    -   0

1022 401/5 01-01-1994 VLORE Finiq Navarice Hamet  Mehmeti Hamit e Duro Mehmeti 25 5 3 1996 1857 1267 590

Referuar 

skices 

kadastrale, 

50/2.; 

Referuar 

skices 

1267 200 1067 2766 590            100.0            490.0                  -                    -   2766            590.0                  -                    -                    -   15,735

1023 360 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahin Haruni KUJTIM HARUNI 505 5 3 1996 2115 2115

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2115                     -                665.0           1,450.0                     -   1933           2,115.0                     -                       -                       -   1,749,663

1024 686 01-01-1995 Korçë Devoll KAPSHTICEShyqyri  Musabelli 135 5 3 1996 3500 3190 310 .

Vertetim 

pronesie 

dt.30.04.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

3190 325 2865 2081 310              175.0                     -                135.0                     -   2081              310.0                     -                       -                       -   1,240

1025 1281 16-11-1993 TIRANE Tiranë Iselaudin Blloshmi AFERDITA TAFAJ 475 5 3 1996 1100 1066 0 34

Ne rregjistrin 

hipotekor 

nr.973/66 

dt.28.08.192

8 ne pronesi 

te Hajdar 

1066 1066 8270;3292

0 dhe 

Parablerje:3

4.00

                    -                   34.0                     -                       -   8270;3292                 34.0                     -                       -                       -   -70,911,386

1026 179 01-01-1901 Lezhë Kurbin Vat Luca Gjok Luca 138 5 3 1996 585 585

Parablerja pa 

siperfaqje

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

585                     -                       -                       -                585.0 1673              585.0                     -                       -                       -   

1027 27 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ismail Kasmi Skender Kasmi 137 5 3 1996 2775 465 2310

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i 

KKKP Kurbin.

Zëri 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

465 465 2581;2693 2310                     -             2,310.0                     -                       -   2581;2693           2,310.0                     -                       -                       -   

1028 1849 24-02-1994 TIRANE Tiranë Qamil  Drapi , Xhemal  Drapi QAMIL DRAPI 475 6 3 1996 109.4 67.37 42

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.183, dt. 

29.05.1958-

67.37 67.37 8350 42 42 0 0 0 8350 42 0 0 0 2,812,698

1029 1849 24-02-1994 TIRANE Tiranë Qamil  Drapi , Xhemal  Drapi QAMIL DRAPI 476 6 3 1996 79 67 12

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

182, dt. 

29.05.1958-

67 67 8350 12 12 0 0 0 8350 12 0 0 0 803,628

1030 630 20-09-1993 TIRANE Tiranë Adem Petrela, Haxhi Petrela ADEM PETRELA 478 6 3 1996 235 235

Prona 

figuron ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

893 dt 

22.11.1939. 

235 235 0 0 0 8350 235 0 0 0 15,737,715

1031 305/1 01-01-1901 Tiranë Tiranë Ymer Kashari QAZIM KASHARI 473 6 3 1996 210 0 210

sub. ka 

depozituar 

deklaraten 

noteriale per 

heqje dore 

nga 

TRUALL 

SIPAS 

VENDIMIT 

TE  

GJYKATES 

NR. 4966, 

0 dhe 

Parablerje:21

0.00

210 0 0 0 8360 210 0 0 0 14,063,490

1032 180 01-01-1901 DURRES Durrës Mitrush Petani Vasil Petani 123 6 3 1996 12850 5000 7850

"Nr:shtes 

vendimi 

123",Dt:08-

11-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Ne dosje 

ndodhet i 

administruar 

Rekurs dhe 

kunder 

rekurs ndaj 

Referuar 

hartes IGJF-

41-KULLOT-

LIVADH; 

5000 5000 3184 7850                  -                    -           7,580.0                  -   3184         7,580.0                  -                    -                    -   0

1033 10 27-02-1996 Elbasan Përrenjas Fezë Haka MURAT HAKA 3 6 3 1996 0

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objekteve: 

Ofiçina nr. 2 

Stravaj, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

970 date 

0 0 0 0 0 3522 0 0 0 0

1034 103 01-06-1994 Korçë Devoll Nevrus Gjyli Feride Gjyli 128 6 3 1996 1540 205 0 1335

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesor.; 

Referuar 

hartes IGJF-

205 205 3804;1187

0 dhe 

Parablerje:1

335.00

                    -             1,335.0                     -                       -   3804;1187           1,335.0                     -                       -                       -   0

1035 103 01-06-1994 Korçë Devoll Nevrus Gjyli Feride Gjyli 127 6 3 1996 3000 3000

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.02.11.199

3 shprehet 

Ish-pronar: 

Shaban; 

Tefik; 

Selami; 

Nevrus; 

Ibrahim dhe 

3000                     -             3,000.0                     -                       -   3804;1187           3,000.0                     -                       -                       -   

1036 184 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhaferr Cara MUSTAFA XHAFER CARA 292 7 3 1996 2229 2229 3040

veretim 

kadasral nga 

regj. i vitit 

1946, libri3, 

faqe 

32,rreshti 4 - 

2229 2229 1032 3040                  -           3,040.0                  -                    -   1032         3,040.0                  -                    -                    -   1,268,302

1037 246 01-01-1901 TIRANE Vorë Sefer Ismaili RAMAZAN ISMAILI 298 7 3 1996 21173 3760 7413

vertetim 

kadastral dt. 

01.10.1993 - 

toke 

bujqesore; 

vertetim 

3760 3760 2605 7413                  -           7,413.0                  -                    -   2605         7,413.0                  -                    -                    -   1,103,616

1038 2033 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bedrije Petrela BEDRIJE PETRELA 483 7 3 1996 1300 800 280 220

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKO

R, NR. 

362/141, DT. 

25.03.1929- 

800 800 8360

280.00 dhe 

Parablerje:22

0.00

500 0 0 0 8360 500 0 0 0 18,751,320

1039 984 26-10-1993 TIRANE Tiranë Theodhor Gjezi AURORA GJEZI 485 7 3 1996 720 290 430

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMEN

TIT 

HIPOTEKO

R NR. 13, 

290 290 8350 430 430 0 0 0 8350 430 0 0 0 28,796,670

1040 2705 22-08-1994 TIRANE Tiranë Apostol Bucka, Fori Bucka APOSTOL BUÇKA 482 7 3 1996 134 25 109

Vertetim 

pronesie 

nr.457 

dt.12.12.195

8 shprehet 

per nje 

25 25 8350 109 109 0 0 0 8350 109 0 0 0 7,299,621

1041 128 01-01-1994 TIRANE Vorë Xhemal  Boka XHEMAL BOKA 298 7 3 1996 12600 3050 7210

Vendimi 

eshte pa 

firmen e 

kryetares 

dhe pa vule. 

kane 

Vertetim 

pronesie nga 

Kadastra 

Tirane-23 dy 

toke e 

punuar + 

3050 3050 1167 7210                     -             7,210.0                     -                       -   1167           7,210.0                     -                       -                       -   

1042 218 01-01-1901 TIRANE Tiranë Latif  Xhaja LATIF XHAJA 291 7 3 1996 7600 4573 3027

Vendimi pa 

firmen e 

kryetarit dhe 

pa vule.Kane 

firmosur 

vetem 

Vertetim 

kadastral-23 

dy are +7 dy 

djerre. Ne 

dosje 

ndodhet 

4573 4573 2376 3027                     -             3,027.0                     -                       -   2376           3,027.0                     -                       -                       -   

1043 25 25-09-1993 Elbasan Elbasan Hysen Molloholli, Sulejman Molloholli SPARTAK BAKLLAMAJA 25/4 8 3 1996 7650 5570 2080

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.3115 date 

13.12.1995 

nuk mund te 

5570.00 dhe 

Parablerje:20

80.00

                 -           7,650.0                  -                    -   2654;8525         7,650.0                  -                    -                    -   7,904,944

1044 177 01-01-1994 Korçë Devoll Cipan Hysen Etem Agolli Hiqmet Agolli 317 8 3 1996 1170 360 810

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Cipan  

te vitit 1947 

360 360 1410 810            160.0            650.0                  -                    -   1410            810.0                  -                    -                    -   158,450

1045 611 26-08-1994 Korçë Devoll Osman Kaso Dylber Kaso 124 8 3 1996 1325 1095

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

TRUALL; 

Referuar 

1095            550.0            545.0                  -                    -   1496         1,095.0                  -                    -                    -   225,210

1046 102 24-03-1994 DIBER Mat Xhemal Bajraktari GANI BAJRAKTARI 76 8 3 1996 2460 2460

vendim 

gjykate nr. 

609, dt. 

23.03.1995 - 

toke 

bujqesore

2460                  -           2,460.0                  -                    -   1468         2,460.0                  -                    -                    -   280,440

1047 195 15-11-1995 DIBER Klos Hysen Likursi  80 8 3 1996 1900 1900

vendim 

gjykate nr. 

667, dt. 

01.11.1995-  

toke 

bujqesore 

1900                  -           1,900.0                  -                    -   1908         1,900.0                  -                    -                    -   1,571,802

1048 1302 31-08-1994 Korçë Maliq Pojan Baftjar  Meçe Bashkim Meçe 998 8 3 1996 960 960

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

960 960 0 0 0 3014 960 0 0 0 138,240

1049 958 26-08-1994 Korçë Maliq Pojan Seit   Qerim Progri Vait Progri 990 8 3 1996 562 562

Harta e 

paqarte

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

562 562 0 0 0 3014 562 0 0 0 80,928
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1050 1457 15-01-1996 Korçë Maliq pojan Esat Maliq Fluturim Kelo 1000 8 3 1996 682 682

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

682 682 0 0 0 3014 682 0 0 0 98,208

1051 794 04-08-1994 Korçë Maliq Pojan Ahmet Hoxha Halil Hoxha 989 8 3 1996 2590 2590

Vertetim 

kadastral 

dt.5681, 

dt.29.12.199

3-160 m2 

truall.; 

2590            160.0         2,430.0                  -                    -   3014         2,590.0                  -                    -                    -   625,680

1052 1300 31-08-1994 Korçë Maliq Sovjan Stavri  Jovani Stavri Jovani 997 8 3 1996 2800 2800

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

2800         1,000.0         1,800.0                  -                    -   3496         2,800.0                  -                    -                    -   380,000

1053 1006 06-07-1994 SHKODER Shkodër Martin  Kocaj, Prenda  Kocaj Martin Prek Kocaj 932 8 3 1996 105 105

Referuar 

vertetimit te 

leshuar nga 

Keshilli i 

Rrethit 

nr.15/6 date 

105 105 0 0 0 8594 105 0 0 0 1,283,415

1054 469 21-11-1994 TIRANE Kavajë Hajdar Arkaxhiu Xhavit Arkaxhiu 438 8 3 1996 1500 984

Vendim i 

Komitetit 

Ekzekutiv 

nr.56 date 

30.05.1970 

eshte 

984 984 0 0 0 8552 984 0 0 0 7,621,080

1055 94 23-04-1994 DIBER Klos Veli Dedolli HASAM DEDOLLI 79 8 3 1996 3264 3264 vendim gjykate nr. 355, dt. 27.6.1995 - nuk percaktohet zeri kadastral i origjines Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore dhe 500 m2 truall; Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore dhe 500 m2 truall3264 500.0             2,764.0         -                 -                 2161;1449 3,264.0         -                 -                 -                 1,444,104

1056 990 29-08-1994 Korçë Maliq Pojan Pandi  Petro Pandi Petro 992 8 3 1996 401 401
Harta 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

401              170.0                     -                231.0                     -   3014              401.0                     -                       -                       -   

1057 973 29-08-1994 Korçë Maliq Pojan Mustafa  Ropi Guradem Ropi 991 8 3 1996 2070 2070

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

Harta e 

paqarte
2070                     -                       -             2,070.0                     -   3014           2,070.0                     -                       -                       -   171,810

1058 1069 30-08-1994 Korçë Maliq Pojan Nevruz Pasho Guxholli Myfit Guxholli 995 8 3 1996 11051 11051

Ne dosje 

ndodhen dy 

harta me 

parcela te 

ndryshme 

dhe nuk 

Bujqesore. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka 

11051                     -          11,051.0                     -                       -   3014        11,051.0                     -                       -                       -   

1059 1337 14-12-1994 Korçë Maliq Sovjan Stefan   Thanas Llazari Ollga Llazari 999 8 3 1996 2600 2600

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines. 

Harta e 

paqarte
2600                     -                       -             2,600.0                     -   3496           2,600.0                     -                       -                       -   215,800

1060 1036 30-08-1994 Korçë Maliq Vasmtemi Qerim Emin Fidarije Babani 994 8 3 1996 3805 1050 2755

Nuk 

percaktohet 

dot ne baze 

te Vendimit 

te Gjykates 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1050 1050 3716 2755              150.0           1,405.0           1,200.0                     -   3716           2,755.0                     -                       -                       -   336,050

1061 1101 31-08-1994 Korçë Maliq Vashtemi Islam Emin Resmie Binjaku 996 8 3 1996 1959 182 1777

Harta e sip 

per 

kompensim 

prej 1200 m2 

eshte 

fotokopje.

Referuar 

vertetimit 

nr.4005 viti 

1947 759 

truall. 

Vendimi 

182 1777                     -                       -                       -                       -             1,777.0                     -                       -                       -   

1062 492 03-07-1995 TIRANE Kavajë Ali Tallushi 435 8 3 1996 1682 1044 638

Referuar 

vendimit nr. 

10 date 

10.01.1995 

te Gjykates 

se Rrethit 

1044 1044 8551;3940 638                  -              638.0                  -                    -   8551;3940            638.0                  -                    -                    -   0

1063 889 07-04-1994 Shkodër Shkodër Marije Prendushi Paul Tedeskini 1222 8 3 1996 950 200 750 Mbivendosje me vendimin nr.346 date 27.07.2012Referuar hartes se vitit 1962; Referaur hartes se vitit 1962 200.00 dhe Parablerje:750.00950 0 0 0 8593 950 0 0 0 1,702,200.00

1064 1029 29-08-1994 Korçë Maliq Gribec (Mjaltas)Qazim Pashollari Vladimir Pashollari 993 8 3 1996 4000 236 3764 Harta e paqarte dhe nuk mund te lokalizohet prona brenda zones kadastrale.Vertetim Pronesie i leshuar nga zyra e Arkivit Korce date 25.2.1994. 3500 m2 Are, dhe  500 m2 Vresht.236 236 2701 3764 0 3764 0 0 2701 3764 0 0 0

1065 87 26-01-1994 Korçë Devoll Faik Rustem Spaho Faik Rustem Spaho 117 8 3 1996 2170 1690 480 subjekti Faik Rustem, harta e vendimit e paqarte, nuk mund te pozicionohet prona. Zeri i origjines nuk mund te percaktohet, per kete arsye merret vlera me e vogel 1690 1202 480 0 0 0 0 1202 480 0 0 0 0

1066 1242 01-09-1994 DURRES Durrës Ali Kthupi Myslym  Kthupi 1206 9 3 1996 416 416

VERTTETI

M 

KADASTRA

L - TRUALL 

( FLET PER 

SHTEPI)

416 416 0 0 0 8514 416 0 0 0 7,445,568

1067 1035 30-06-1994 DURRES Durrës Ramazan Gjergji Isa Gjergji 1205 9 3 1996 16800 10680

Nr:46,Dt:22-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nr:775,Dt:12-

03-

1998,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Siperfaqja 

6800 m2 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin  

nr.534/1 

HARTA E 

VITIT 1937 

IGJF; Harta e 

vitit 1937 

IGJF; 

Kompensuar 

10680                  -         10,680.0                  -                    -   3215;8516       10,680.0                  -                    -                    -   9,891,504

1068 556 10-01-1994 DURRES Durrës Ali  Tartari Ylvije Tartari 1218 9 3 1996 9000 7917

Nr:94,Dt:03-

03-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.261, 

dt.16.10.193

1-9 dy are.; 

7917                  -           7,917.0                  -                    -   3215;8518         7,917.0                  -                    -                    -   12,987,991

1069 17 26-07-1993 DURRES Durrës Ludovik Shkjezi, Luigj Shkjezi, Zef Shkjezi  1215 9 3 1996 275 275

Hartat qe 

ndodhen ne 

dosje nuk 

perputhen 

me 

siperfaqen e 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga hipoteka 

Durres 

nr.226. 

275                     -                275.0                     -                       -   8514              275.0                     -                       -                       -   

1070 49 05-08-1993 DURRES Durrës Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci 1214 9 3 1996 285.5 285.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.278, 

Ne dosje 

mungon harta 

per kete 

siperfaqe, 

nuk mund te 

percaktohet 

285.5                  -                    -                    -                    -   8514            285.5                  -                    -                    -   

1071 857 08-04-1994 DURRES Durrës Vasil Llashku Aleksander Angari 1212 9 3 1996 300 300

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes.

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.225, 

dt.30.01.195

300 300 0 0 0 8513 300 0 0 0

1072 1002 13-05-1994 DURRES Durrës Gjyzela Tedeskini Justina Tedeskini 1203 9 3 1996 5000 1300

Referuar  

vendimit 

nr.1051, 

dt.22.03.199

4 dhe 

vendimit 

vendimi nuk 

eshte 

shprehur per 

siperfaqen e 

shtepise.; 

Harta e 

5000 8511; 1300                     -                       -                       -                       -   8511           1,300.0                     -                       -                       -   

1073 8 23-07-1993 DURRES Durrës Qemal Turkeshi  1202 9 3 1996 257.5

Mungon 

harta e 

vendimit.

artat 

trajtojne nje 

sip 5280 m2 

257.5                     -                       -                       -                       -   8513              275.5                     -                       -                       -   

1074 105 30-06-1996 DURRES Durrës Durres Jovan Goga Çezar Goga 1204 9 3 1996 12000 9950

Nr:75,Dt:29-

01-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1591 

dt.09/23/199

6 ne emer te 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

9950                     -             9,950.0                     -                       -   8513;1574           9,950.0                     -                       -                       -   11,720,115

1075 247 22-03-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Cani, Mustafa  Cani MEHMET DHE MUSTAFA CANI 247/2 9 3 1996 10000 0

I JEPET E 

DREJTA E 

PARABLERJE

S MBI 

KOMBINATI

M E DRURIT 

10000 10000 8523;2703 0 0 0 0 0 8523;2703 0 0 0 0

1076 352 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Shtjefen  Zeke  Molla Trashg. Molla 406 10 3 1996 10750 10750

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

date 

30.08.1994 

ka te 

10750                  -         10,750.0                  -                    -   1920       10,750.0                  -                    -                    -   2,902,500

1077 513 24-01-1996 SHKODER Shkodër Gur I Zi Gjon Ashiku Kalec Ashiku 402 10 3 1996 9800 9800

Harta ne 

dosje 

fotokopje, e 

paqarte, 

prona nuk 

pozicionohet

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

9800                     -             9,800.0                     -                       -   1898           9,800.0                     -                       -                       -   

1078 503 13-12-1995 SHKODER Shkodër Dajc  Shuke  Vasia Ferit,Sabahete,Myzafere,Vjollca dhe Hiqmet Vasia 405 10 3 1996 10260 4000 6260

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.506 date 

4000 4000 1435 6260                     -             6,260.0                     -                       -   1435           6,260.0                     -                       -                       -   1,598,200

1079 516 05-03-1996 SHKODER Shkodër Palaj  Nik  Vuksan  Guri Zef Nika 403 10 3 1996 3000 3000

TE 

DEPOZITOHE

T PLAN 

RILEVIMI I 

PRONES SE 

NJOHUR NE 

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.240 date 

3000                     -                       -             3,000.0                     -   2859           3,000.0                     -                       -                       -   351,000
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1080 1314 01-01-1901 Fier Fier Portez Barjam Çollaku Hysni Çollaku 322 10 3 1996 71500 71500 Mbivendosje me vendimin nr. 151 dt 6.6.1997 ne emer te subjektit Leksi Kitani per sip 7293 m2 dhe me vendimin nr 197 dt 8.8.1997  ne emer te subjektit Haziz Mahmutaj per sip 6095 m2.   Ne dosje gjendet nje harte fotokopje e noterizuar.71500 0 0 0 0 3031 0 71500 0 0 3,881,677.80

1081 1971 01-01-1994 TIRANE Tiranë Omer Fortuzi ASTRIT FORTUZI 488 11 3 1996 90000 4566 81041 2996

Siperfaqja 

SL1 1040 m2 

dhe 

siperfaqja 

SL2 430 m2 

; Referuar 

Hartes se 

Qyteteve te 

viteve 1937-

1938 dhe 

Hartes se 

4566 4566 2884;8310

81041.00 

dhe 

Parablerje:29

96.00

                 -         84,037.0                  -                    -   2884;8310       84,037.0                  -                    -                    -   238,951,859

1082 601 23-08-1995
GJIROKAST

ER
Dropull Nikolla  Cami Lefter Cami 343 11 3 1996 2769 2469 300

Nga 

dokumentat e 

Arkives te 

vitit 1946, 

konkretisht 

nga Liste 

2469 2469 2278 300                  -              300.0                  -                    -   2278            300.0                  -                    -                    -   0

1083 44 03-04-1995 DIBER Bulqizë Fiqiri Duriçi Fiqiri Duriçi 41 11 3 1996 14177 14177

zeri kadastral 

eshte kullote 

e livadh sipas 

vertetimit nga 

seksioni i 

kadastres 

14177                  -                    -         14,177.0                  -   1660       14,177.0                  -                    -                    -   1,176,691

1084 32 08-03-1994 DIBER Bulqizë Nazife Destan Duriçi NAZIFE DESTAN DURIÇI 39 11 3 1996 5087 5000

VERTETIM 

KADASTRA

L - LIVADH

5000                  -                    -           5,000.0                  -   8612;3694         5,000.0                  -                    -                    -   616,500

1085 37 01-01-1901 DIBER Bulqizë Hajredin Shehu Hajredin Shehu 40 11 3 1996 1064 10644

vertetim 

kadastral 

dt.04.01.199

6 - nuk 

percaktohet 

zeri 

10644                  -         10,644.0                  -                    -   8611;3694       10,644.0                  -                    -                    -   1,312,405

1086 473 17-12-1993 SHKODER ShkodërMuhamet,Tefik,Abdyl,Vehbi,Byrhan,Fasli Ademi, Rukije,Myzejen,Lirije, AdemiBerhan Ademi 940 11 3 1996 6935 898.4 3761.6 2275

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MUHAMET 

REXHEP 

ADEMI

VERTETIM 

NGA 

REGJISTRI 

HIPOTEKO

R NR. 203, 

DATE 

898.4 898.4 8593

3761.60 dhe 

Parablerje:22

75.00

6036.6 0 0 0 8593 6036.6 0 0 0 32,014,978

1087 1924 01-01-1901 TIRANE TiranëAtlije Hasan Tershana, Hasan Zela, Mehmet Zela, Mustafa Hasan Zela, Zyhra Myslym ZelaSABRIE ALI ALI 869 11 3 1996 51.2 51.2

Referuar 

vertetimit te 

proneise 

nr.102 date 

13.02.1933 

ka patur ne 

51.2 51.2 0 0 0 8150 51.2 0 0 0 3,428,813

1088 1924 01-01-1901 TIRANE TiranëAtlije Hasan Tershana, Hasan Zela, Mehmet Zela, Mustafa Hasan Zela, Zyhra Myslym ZelaSABRIE ALI ALI 870 11 3 1996 37.2 37.2

Vertetim 

pronesie 

nr.102 date 

13.02.1933 

ka patur ne 

pronesi 

37.2 37.2 0 0 0 8150 37.2 0 0 0 2,491,247

1089 1924 01-01-1901 TIRANE TiranëAtlije Hasan Tershana, Hasan Zela, Mehmet Zela, Mustafa Hasan Zela, Zyhra Myslym ZelaSABRIE ALI ALI 1181 11 3 1996 53.5 53.5

Vertetim 

pronesie 

nr.102 date 

13.02.1933 

ka patur ne 

pronesi nje 

53.5 53.5 0 0 0 8150 53.5 0 0 0 3,582,842

1090 797 08-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Dema, Mereme Dema, Naile Qose ( Dema) 491 11 3 1996 13070 12975 275 28

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937; Toke 

bujqesore 

12975 12975 1066;8120

275.00 dhe 

Parablerje:28

.00

                 -              303.0                  -                    -   1066;8120            303.0                  -                    -                    -   0

1091 2187 24-03-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Duka MAHMUT DUKA 490 11 3 1996 152 132

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.708, date 

19.10.1940-

132 132 0 0 0 8350 132 0 0 0 8,839,908

1092 43 22-10-1993 DIBER Bulqizë Sabri Bajram Keta SABRI BAJRAM KETA 38/1 11 3 1996 5609 5609

ka dy 

vendime me 

te njejtin nr. 

e dt qe 

trajton te 

njejten 

sipas 

dispozitivit te 

vendimit kjo 

sip. i 

kompensohe

t me vlere 

5609                     -             5,609.0                     -                       -   3694           5,609.0                     -                       -                       -   

1093 197 01-01-1994 Korçë Pogradec Verdovë Astrit Çollaku Vllazëria Çollaku 434 11 3 1996 9661 2542 5891 170

Subjekti 

shpronesuar 

Isuf Collaku.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

2542 1984 558 3745;8581

5891.00 dhe 

Parablerje:1

70.00

                    -             6,061.0                     -                       -   3745;8581           6,061.0                     -                       -                       -   3,556,160

1094 1049 28-07-1994 SHKODER Shkodër Adem Ali Lici Seladin Lici 935 11 3 1996 1280 497 783

Vertetim 

kadastral 

nr.202 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

497 497 8592;1790 783                     -                783.0                     -                       -   8592;1790              783.0                     -                       -                       -   362,997

1095 633 24-02-1994 SHKODER Shkodër Rasim Haxhi Ceni Rasim Ceni 933 11 3 1996 450 224 226

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.98, vitit 

1960 ne 

emer te 

224 224 8592 226 226 0 0 0 8592 226 0 0 0 2,762,398

1096 1097 22-08-1994 SHKODER Shkodër Osman Ibrahimi Latif Mustafa 938 11 3 1996 6077 3355 2722

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.13 vitit 

1947 ka 

patur ne 

3355 3355 1158;8591 2722                     -                       -             2,722.0                     -   1158;8591           2,722.0                     -                       -                       -   0

1097 829 25-03-1994 Shkodër Shkodër Ethem Hamz Dorza Hamza Dorza 937 11 3 1996 880 325 555 Vertetim kadastral, Pemishte/ referuar vijes se verdhe te vitit 62325 325 8592 555 555 0 0 0 8592 555 0 0 0 6,783,765.00

1098 85 31-08-1994 Elbasan GramshAdile Dermyshi (Isufi), Ferit Dermyshi, Gjyli Dermyshi (Strora), Nafis DermyshiFERIT DERMYSHI 508 12 3 1996 6725 6725

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

6725            150.0         6,575.0                  -                    -   1308         6,725.0                  -                    -                    -   5,563,350

1099 609 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jemin Dragoti Hysen Dragoti 506 12 3 1996 1900 1900
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1900                  -                    -                    -           1,900.0 2764         1,900.0                  -                    -                    -   1,571,802

1100 485 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nevrus Dragoti Ferit  Dragoti 507 12 3 1996 1049 1049
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1049            624.0            425.0                  -                    -   2764         1,049.0                  -                    -                    -   867,800

1101 459 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza  Kokla PETRIT KOKLA 509 12 3 1996 3983 2313 1670
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

2313 2313 2764 1670                  -           1,670.0                  -                    -   2764         1,670.0                  -                    -                    -   1,379,218

1102 50 31-08-1994 Elbasan GramshBashkim Braho, Mestan Braho, Mexhidije Braho (Koçi), Selvi Braho (Tabaku), Xhevit BrahoMESTAN BRAHO 510 12 3 1996 7900 7900
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

7900                  -           7,900.0                  -                    -   3658         7,900.0                  -                    -                    -   6,535,386

1103 659/1 15-03-1995 Korçë Devoll Qamil Spaho Tahir Spaho 136 12 3 1996 926 306

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Pilur 

te vitit 1947 

306                  -              306.0                  -                    -   2959            306.0                  -                    -                    -   51,408

1104 703 04-01-1996 Korçë Devoll Fshati Proger Thimi Pojani Eleni Strati 118 12 3 1996 75 30 45

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.1013 

dt.20.10.199

30 30 3056 45 45 0 0 0 3056 45 0 0 0 14,940

1105 619 29-08-1994 Korçë Devoll Demir Goca Skender Goca 144 12 3 1996 800 105 655

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Vishocice te 

105 105 3787 655 695 0 0 0 3787 695 0 0 0 239,080

1106 60 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Haxhi Shkreta Sabri Shkreta 1222 12 3 1996 10184 10018.4

Nr:60,Dt:24-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Me shkresen 

nr.759,dt 

01.02.2018 

subjekti ka 

depozituar 

dokumentaci

10018.4 10018.4 0 0 0 8513 10018.4 0 0 0 118,086,588

1107 689 22-11-1995 TIRANE Tiranë Mahmudije Mara, Sulejman Mara SULEJMAN MARA 857 12 3 1996 26.2 26.2

Subjekt i 

shpronesuar 

eshte 

Mahmudije 

Mara

dokument 

hipotekor nr. 

676, date 

07.10.1959 -

truall

26.2 26.2 0 0 0 8150 26.2 0 0 0 1,754,588

1108 859 13-10-1993 TIRANE Tiranë Myrteza Mazreku HYSNI MAZREKU 494 12 3 1996 2592 200 2702

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

200 200 1066;8120 2702                  -           2,702.0                  -                    -   1066;8120         2,702.0                  -                    -                    -   7,291,281

1109 500 01-01-1995 VLORE Selenicë Brataj Malo  Brahimaj Kastriot Brahimaj 364 12 3 1996 4540 4540

Vendim 

gjykate 

nr.1892 

dt.15.07.199

4 nuk 

percakton 

4540                  -                    -           4,540.0                  -   1122         4,540.0                  -                    -                    -   908,000
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1110 826 28-03-1994 DURRES Durrës Zeqir Isaku Skënder Isaku 1219 12 3 1996 1084.35 576.95 507.4

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Hartat jane 

te paqarta 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri.; Hartat 

jane te 

576.95 8512 507.4                     -                       -                       -                       -   8512              507.4                     -                       -                       -   

1111 70 09-08-1994 Elbasan Elbasan Tasim Myftiu BUKURIE DEMIRI 70/4 12 3 1996 10895 4125

Ne baze te 

ligjit nr. 7698 

date 

15.04.1993, 

neni 13 dhe 

ne baze te 

Permes ketij 

vendimi, ne 

mbeshtetje 

te nenit 13 te 

ligjit 7698, 

ish pronarit 

8522 4125                     -             4,125.0                     -                       -   1919;8522           4,125.0                     -                       -                       -   

1112 367 01-01-1994 Fier Fier Grykë Xoxi Gjeçi Llazi Gjeci 172 12 3 1996 41400 10000 3140

V.KKKP 

fotokopje 

me vulë të 

KKKP Fier, ku 

vendimi jo 

qartësisht i 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

10000 10000 1874 3140 0 3140 0 0 3038 0 3140 0 0

1113 784 12-03-1996 Fier Roskovec Kuman Jaho Kumani trashëgimtarët 3 12 3 1996 25000 0 914

Prona 

vertetohet 

nga Nota e 

transkriptit 

volumi 10 

nr.133 

0 dhe 

Parablerje:9

14.00

                    -             1,114.0                     -                       -   2326           1,114.0                     -                       -                       -   

1114 380 01-01-1994 Fier Fier Libofshe Kristo Mone Kristo Mone 215 12 3 1996 16000 400 10200

Referuar 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

kohën e 

shpronësimit 

nuk mund të 

400 400 2443 10200                     -          10,200.0                     -                       -   2443        10,200.0                     -                       -                       -   8,375,693

1115 729 14-02-1996 Korçë Devoll Tefik  Demiraj  122 12 3 1996 2966 273 2269

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.6815 

dt.01.04.199

6 dhe 

273 273 1588 2269                     -             2,269.0                     -                       -   1588           2,269.0                     -                       -                       -   381,192

1116 646 01-10-1994 Korçë Devoll Fshati BozhigradBaftjar  Zorba Seit Zorba 646 12 3 1996 250 250 250                     -                       -                250.0                     -   2697              250.0                     -                       -                       -   20,750

1117 653 26-01-1995 Korçë Devoll Ibrahim Hysen Hasan Shehu 143 12 3 1996 1100 1100

Harta e 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Devoll 

Nr.122 

1100                  -           1,100.0                  -                    -   3822         1,100.0                  -                    -                    -   

1118 53 11-03-1996 Kukës Has Liqeni I kuq  

Qerim  

Muça, Sali  

Muça

Hajrie Muça 25 12 3 1996 30381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1119 106 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Ndue Gega Pal Gega 118 12 3 1996 0

Subjektit i 

njihet e dr. 

parablerjes 

mbi objektin 

magazinë, 

por 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1120 166 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,HimareManol Vasil Zoto Eftidhia,Lefteria, Zoto 362 12 3 1996 640 280 360

sipas 

vertetimi te 

cituar ne 

VKKKP 

Pemishte 

640 m2. . 

280 280 1952 360                     -                360.0                     -                       -   1952              360.0                     -                       -                       -   

1121 673 02-08-2012 Fier Fier Asllan Vrenozi Astrit Vrenozi 214 12 3 1996 12800 10280 Vendim me vlere.  Vendimi krijon disa mbivendosje me disa subjekte te tjera. 10280 0 0 0 0 10280 0 0 0 8,504,273.92

1122 620 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Tefik  Shkurti Tefik  Shkurti 483 13 3 1996 562 280 282

Vertetim 

kadastral 

nr.1466, 

dt.29.09.199

3-562 m2 

truall.; 

280 280 3928 282 282 0 0 0 3928 282 0 0 0 233,288

1123 624 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Hasan  Alliu Hasan Alliu 486 13 3 1996 800 800

Vertetim 

kadastral 

dt.20.12.199

5-800 m2 

truall.

800 800 0 0 0 2131 800 0 0 0 661,811

1124 623 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Stefan  Naci Agathokli Naci 470 13 3 1996 280 280

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

09.08.1996 - 

TRUALL

280 280 0 0 0 1741 280 0 0 0 231,634

1125 619 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Përmet Jorgji  Thanasi Sotir Thanasi 465 13 3 1996 824 824

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

21.10.1993 

DHE DT. 

02.10.1995 - 

824                  -              824.0                  -                    -   2057            824.0                  -                    -                    -   681,666

1126 622 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Cocom  Goxhabashi Thomaidha Qirjako 469 13 3 1996 2700 2700

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 743, 

DT. 

30.11.1995 .- 

TOKE 

2700                  -           2,700.0                  -                    -   1741         2,700.0                  -                    -                    -   2,233,613

1127 618 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Lami  Ziso, ULIA ZISO Ulia Miti 508 13 3 1996 950 950

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 1739 

PROT., 

DATE 

24.08.1994 - 

950 950 0 0 0 1292 950 0 0 0 785,901

1128 469 01-01-1994 Korçë Devoll Niko  Xhaçka Ilo  Xhaçka 125 13 3 1996 570 335 235

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.17.09.199

3 ne te cilin 

335 335 1845 235 235 0 0 0 1845 235 0 0 0 57,105

1129 588 01-01-1994 Korçë Devoll BozhgradMuharem Kollcinaku Kimete Kollçinaku 146 13 3 1996 2400 1730 220 50

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bozhigrad qe 

1730 1730 2697

220.00 dhe 

Parablerje:50

.00

                 -              270.0                  -                    -   2697            270.0                  -                    -                    -   0

1130 83 30-08-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Gruemire  Esat Boksi Xhelal Esat Boksi 70 13 3 1996 8000 500 7500  

Ne baze te 

Vertetimit te 

seksionit te 

Kadastres 

Shkoder 

7.12.1994 

500 500 1864 7500                  -           7,500.0                  -                    -   1864         7,500.0                  -                    -                    -   1,560,000

1131 1332 16-05-1995 SHKODER Shkodër Lime Rexhep Qorri Feti Molla 963 13 3 1996 1680 1095 585

Vertetim 

kadastral 

nr.24 vitit 

1962, ka 

patur te 

regjistruar 

1095 1095 8591 585 585 0 0 0 8591 585 0 0 0 4,978,935

1132 1099 22-08-1994 SHKODER Shkodër Isa Hebovija Isa Hebovija 941 13 3 1996 660 660

Nr:195,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.820 date 

660 660 0 0 0 8594 660 0 0 0 3,267,180

1133 662 03-09-1994 SHKODER Shkodër Abdullah  Kafexhija Sulejman Kafexhija 946 13 3 1996 460 251 209

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.12 date 

25.01.1957, 

ka patur ne 

251 251 8594 209 209 0 0 0 8594 209 0 0 0 2,554,607

1134 2560 19-07-1995 TIRANE Tiranë Kadri Zakja OSMAN ZAKJA 786 13 3 1996 5242.5 3395 1787.5 60

Nr:123,Dt:23-

09-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

REferuar 

vertetimit te 

pronesise, 

vendimit te 

gjykates , 

aktit te 

3395 3395 8140

1787.50 dhe 

Parablerje:60

.00

1847.5 0 0 0 8140 1847.5 0 0 0 46,022,693

1135 2786 29-02-1996 TIRANE Tiranë Rexhep Alimehmeti REXHEP ALIMEHMETI 852 13 3 1996 22 22

Per vendimin 

nr 852 prona 

figuron e 

shpronesuar 

ne vitin 1960 

dhe eshte e 

22 22 0 0 0 8150 22 0 0 0 1,473,318

1136 14 23-07-1993 TIRANE Tiranë Hasan Bogdani HASAN BOGDANI 782 13 3 1996 47.4 47.4

dokument 

hipotekor nr. 

102, date 

26.05.1950 - 

truall

47.4 47.4 0 0 0 8150 47.4 0 0 0 3,174,331

1137 625 13-03-1995 GJIROKASTER Përmet Bektash Bejko Fadrin Bilimani 466 13 3 1996 1619 945 674

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

Vendimit te 

Gjykates Nr. 

739 date 

30.11.1995. 

toke are 647 

m2

945 540 1968 674                     -                674.0                     -                       -   1968              674.0                     -                       -                       -   

1138 615/3 01-01-1994 GJIROKASTER PërmetKosine+Markice+AlipostivanKomuniteti Bektashian Servet Myrtolli 206/1 13 3 1996 4350 532 3818

Hartat e 

paqarta dhe 

nuk mund te 

lokalizohen 

pronat.Jane 

percaktuar 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastral 

Permet date 

7.8.1994 

1750 m2 

532 532 1014 3818           3,818.0                     -                       -                       -   2235                     -             3,818.0                     -                       -   3,158,494

1139 628 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Kristo  Foto Kristo  Foto 461 13 3 1996 1098 1098

VERTETIM 

KADASTRAL

NR. 313 

PROT., 

DT.16.02.199

6 - TOKE 

1098              498.0              600.0                     -                       -   3744           1,098.0                     -                       -                       -   908,336
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1140 136 31-08-1994 Korçë Devoll Bilisht Vasil Grazhdani Ilia Grazhdani 121 13 3 1996 1062 837 225

Vertetim 

pronesie 

nr.2116 i vitit 

1947, 

leshuar 

dt.22.11.199

837 837 3804;1187 225                     -                225.0                     -                       -   3804;1187              225.0                     -                       -                       -   0

1141 114 15-04-1995 SHKODER Malësi e Madhe Pjeter Duka Gjergj Pjeter Duka 72 13 3 1996 11891 1000 10891

 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orgjines ne 

baze te 

1000 1000 1345 10891                     -                       -          10,891.0                     -   1345                     -          10,891.0                     -                       -   755,953

1142 2877 01-01-1901 TIRANE TiranëHasan vorpsi, Hasan, Sadik e Osman Vorpsi, Liman Vorpsi, Murat  Vorpsi, Sali  VorpsiRAKIP VORPSI 496 13 3 1996 7425 2697 4194

Nr:294,Dt:06-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

2697 2697 8350;3993 4194                     -             4,194.0                     -                       -   8350;3993           4,194.0                     -                       -                       -   8,471,860

1143 6 26-10-1993 SHKODER Malësi e Madhe Marash Gjek Males Ndue Luk Veshtja 71 13 3 1996 10500 445

Parcelat qe 

trajton 

vendimi 

ndodhen ne 

vende te 

ndryshme 

Referuar 

Vertetimit te 

Pronesise tw 

dates 8 tetor 

1993, 

Shtepi.; Sipas 

10500.00 

dhe 

Parablerje:4

45.00

                    -          10,945.0                     -                       -   2047        10,945.0                     -                       -                       -   

1144 615 13-03-1996 GJIROKASTER Përmet Komuniteti Mysliman  Bektashian Permet Komuniteti Mysliman  Bektashian Permet 206/3 13 3 1996 5990 5390 600

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral  

Permet Date 

7.2.1994 

referuar 

5390 5390 1637 600              600.0                     -                       -                       -   1637                     -                600.0                     -                       -   496,358

1145 824 25-03-1994 Shkodër Shkodër Hamdi Haxhi Myftari Sami Myftari 942 13 3 1996 384 289 95 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder; Vertetim Proneise leshuar nga Hipoteka Shkoder 289.00 dhe Parablerje:95.00384 0 0 0 8591 384 0 0 0 2,459,679.00

1146 64 01-01-1994 Fier Mallakastër Dukas Kamber Levanaj Kamber Levanaj 120 14 3 1996 600 600

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.448 

600 600 0 0 0 1566 600 0 0 0 180,600

1147 163 01-01-1993 Fier Fier
Konferenca e 

pezes
Sadika Ganaj Shpresa Ganaj 15 14 3 1996 2735.5 2735.5

Vendimi i 

KKKP i pa 

firmosur nga 

anëtarët.

Referuar 

v.gj.nj.f 

Nr.1828 

dt.28.09.199

3, zëri 

kadastral në 

2735.5 2735.5 0 0 0 8532 2735.5 0 0 0 34,078,859

1148 33 21-03-1994 Fier Mallakastër Ballsh Telha Radovicka Iljaz Radovicka 142 14 3 1996 2936 900 2036

Referuar 

vendimit të 

KKKP 

Nr.142 

dt.14.03.199

6, për 

900 900 1090;3689 2036                  -           2,036.0                  -                    -   1090;3689         2,036.0                  -                    -                    -   529,610

1149 46 01-01-1994 Fier Mallakastër
Fshati 

Lapulec
Mahmut Ymeri Durro Ymeraj 114 14 3 1996 7400 5000 1600

Vendimi i 

KKKP 

Nr.114 

dt.14.03.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

5000 5000 2384 1600                  -           1,600.0                  -                    -   2384         1,600.0                  -                    -                    -   0

1150 204 27-02-1995 TIRANE Kavajë Osman  Beu TRASHEGIMTARET BEU 159 14 3 1996 8930 8930

Vertetim 

hipotekor 

vitet 1926-

1924, nr.30-

32, indeks 33-

47 ka patur 

8930                  -           8,030.0                  -                    -   1072         8,030.0                  -                    -                    -   2,641,870

1151 202 23-02-1996 TIRANE Rrogozhinë Ramiz Arapi Agron Arapi, Arben  Arapi, Avni  Arapi, Mirdita Arapi, Muradije  Arapi 163 14 3 1996 4000 4000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.140 date 

07.02.1996 

me objekt 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   1814         4,000.0                  -                    -                    -   1,248,000

1152 148 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Habil Ibra BUJAR IBRA 166 14 3 1996 4292 751 3541

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.248 date 

09.03.1995, 

vertetim 

751 751 2538 3541                  -           3,541.0                  -                    -   2538         3,541.0                  -                    -                    -   1,188,270

1153 199 06-02-1996 TIRANE Kavajë Beqir Hoti MEREME HOTI (BOLETINI) 158 14 3 1996 2500 2500

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.50 date 

23.01.1996 

me objekt 

2500                  -           2,500.0                  -                    -   3101         2,500.0                  -                    -                    -   822,500

1154 213 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ahmet Karaboja  162 14 3 1996 7025 7025

Refruar 

vendimit te 

gjykates 

nr.154 date 

16.02.1995, 

ka patur ne 

7025                  -           7,025.0                  -                    -   3271         7,025.0                  -                    -                    -   2,311,225

1155 461 31-08-1994 TIRANE Kavajë Mit Papanikolla Teodor Doka 439 14 3 1996 509 509

referuar 

Vertetimit te 

faktit juridik 

nr.785 date 

09.09.1994 

nuk mund te 

509 509 0 0 0 8551 509 0 0 0 3,942,205

1156 3046 31-08-1994 TIRANE Tiranë KADRI HOXHA, Ramazan Hoxha JONUS HOXHA 479 14 3 1996 4000 0 4000

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.07.06.199

4, sipas libri 

0 dhe 

Parablerje:40

00.00

                 -           4,000.0                  -                    -   3292         4,000.0                  -                    -                    -   0

1157 2889 31-08-1994 TIRANE Tiranë Nekije Konica KAPO KOLLOLLARI 483 14 3 1996 99 99

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka date 

11.11.1993  

referuar 

99 99 0 0 0 8210 99 0 0 0 3,822,786

1158 1955 09-03-1994 TIRANE Tiranë Luigj  Baba TEREZINA BABA 477 14 3 1996 694.41 498 196

Truall 

referuar 

studimit 

urbanistik te 

vitit 1943

; Truall 

498 498 8270 196 196 0 0 0 8270 196 0 0 0 13,125,924

1159 1397 09-12-1993 TIRANE Tiranë Flora  File, Kristo File FLORA FILE 484 14 3 1996 317 78 239

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.10.10.199

1, sipas 

regjistrit 

78 78 8380 239 239 0 0 0 8380 239 0 0 0 16,005,591

1160 2279 29-03-1994 TIRANE Tiranë Bakushe Pazari, Dylbere Sulejmani Dylbere Sulejmani 480 14 3 1996 170 107 63

Prona i njihet 

Sulejman 

Sulejmanit

vertetim 

pronesie 

nr.378 

dt.11.08.195

6

107 107 8210 63 63 0 0 0 8210 63 0 0 0 2,432,682

1161 417 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ismail Arkaxhiu Edmond Arkaxhiu 440 14 3 1996 492 492

Vendim 

gjykata 

rrethit 

nr.1077 date 

06.12.1994 

nuk mund te 

492 492 0 0 0 8552 492 0 0 0 3,810,540

1162 63 01-01-1994 Fier Mallakastër Dukas Kaso Levanaj Mystehak Levanaj 121 14 3 1996 8440 8440

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.447 

8440                     -             4,440.0                     -             4,000.0 1566           8,440.0                     -                       -                       -   946,120

1163 43 01-01-1995 Fier Mallakastër Drenove Hekuran Ymeraj Ferit Ymeraj 115 14 3 1996 3900 3900

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.704 

3900                     -                       -                       -             3,900.0 1539           3,900.0                     -                       -                       -   390,000

1164 207 11-05-1996 TIRANE Rrogozhinë Kadri Shehu Agron Shehu, Besnik Shehu, Hysen Shehu, Shemsi Shehu, Xhezaile Shehu 164 14 3 1996 4323 860 3463

Referuar 

dokumentaci

oni ligjor dhe 

hartografik 

nuk mund te 

percaktohet 

Referuar 

Vendimit te 

Gjykayes 

nr.144 date 

07.02.1996 

me objekt 

860 860 1814 3463                     -             3,463.0                     -                       -   
1814 

1815;1814
          3,463.0                     -                       -                       -   

1165 146 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Bajram Masha ZENUN MASHA 161 14 3 1996 12145 675 9539.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Referuar VFJ 

nr.331 date 

24.03.1995 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

675 675 2538 9539.5                     -                       -             9,539.5                     -   2538           9,539.5                     -                       -                       -   993,947

1166 2944 31-08-1994 TIRANE Tiranë Sefer  Xhafa BASHKIM XHAFA 485 14 3 1996 735 735

Referuar 

vërtetimit 

dt.31.08.199

4, në 

regjistrin 

hipotekor 

735                     -                735.0                     -                       -   3292;8250              735.0                     -                       -                       -   2,262,550

1167 2847 30-08-1994 TIRANE Tiranë Shefki Shatku SABAUDIN GRAZHDANI 482 14 3 1996 500 500

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.208 datë 

10.12.1936 

nje cope 

500 500 0 0 0 8260 500 0 0 0 15,391,500

1168 4254 29-12-2014 TIRANE Kavajë KAVAJE Isuf Rudi Ethem Gjuzi 165 14 3 1996 4000 4000

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   1814         4,000.0                  -                    -                    -   1,248,000

1169 49 22-05-2006 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Gjok Malaj Luigj Malaj 60/1 14 3 1996 15000 5000 10000 Nr:54,Dt:05-10-2007,Institucioni:ZRKKP-KKKP Siperfaqet e pozicionuara ne planvendosjen e vendimit jane me te vogla se siperfaqet qe trajton vendimi.  Mbivendosje me vendimin nnr.1031 date 18.07.2018, ne emer te Nikolle Ivanajharta igjf 50000; hartes igjf 500005000 5000 1987 10000 0 10000 0 0 1987 10000 0 0 0
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1170 739 01-01-1996 Korçë Devoll Tren Hysni Faraxhuku Hysni Faridin Karaxhuku 123 15 3 1996 1000 1000

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Tren 

te vitit 1947 

1000 1000 0 0 0 3637 1000 0 0 0 344,000

1171 346 31-08-1994 Korçë Kolonjë Tahir Halili Astrit Halili 375 15 3 1996 2766 1762

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkivit te 

Keshillit te 

1762 0 1762 0 0 1255 0 1762 0 0 169,152

1172 1 01-01-1995 Korçë Kolonjë ButkeXhafer Sali Butka ( Aliçka ) Qenam Butka 1 15 3 1996 36000 36000

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

toke 

bujqesore

36000 0 36000 0 0 1334 0 36000 0 0 995,819

1173 283 26-08-1994 Korçë Kolonjë Ali Banushi Ali Banushi 386 15 3 1996 3619 105

Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librin e 

105                  -              105.0                  -                    -   2814            105.0                  -                    -                    -   10,080

1174 131 11-10-1993 Korçë Kolonjë Hodo Taçi Bardhyl Taçi 373 15 3 1996 432 432

Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librin e 

432 432 0 0 0 3557 432 0 0 0 40,176

1175 1408 17-08-1995 Korçë Maliq Bedri Hysen Kyçyku, Osman Haxhi Kyçyku Selajdin Kycyky 1011 15 3 1996 3188 3188

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 

2600m2 

truall. 

3188         1,168.0         2,020.0                  -                    -   2984         3,188.0                  -                    -                    -   577,000

1176 1358 06-03-1995 Korçë Maliq Plase Eqerem  Kycyku Yllson Kyçyku 1007 15 3 1996 3638 3638

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

3638            698.0         2,940.0                  -                    -   2984         3,638.0                  -                    -                    -   639,400

1177 1404 11-08-1995 Korçë Maliq Plase Haxhire Sulejmani Ismete Sulejmani 1008 15 3 1996 2642 2642

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.10207 viti 

1947 

2642m2 are.

2642                  -           2,642.0                  -                    -   2984         2,642.0                  -                    -                    -   449,140

1178 933 25-08-1994 Korçë Maliq Pojan Hivzi   Hysen Pojani Hysen Pojani 1002 15 3 1996 1960 1960

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1960            460.0         1,500.0                  -                    -   3014         1,960.0                  -                    -                    -   438,240

1179 1456 19-01-1996 Korçë Maliq Qazim Plasa Fadile Plasa 1012 15 3 1996 2400 2400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2400                  -           2,400.0                  -                    -   3014         2,400.0                  -                    -                    -   595,200

1180 947 26-08-1994 Korçë Korçë Vincan Rexhep Pronjari Mehmet Pronjari 1003 15 3 1996 1020 1020

Ne baze te 

vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce  

date 

1020 1020 0 0 0 3777 1020 0 0 0 204,000

1181 2709 22-08-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim  Hallvaxhiu , Seid Hallvaxhiu IBRAHIM HALLVAXHIU 911 15 3 1996 40 40

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.382 datë 

08.08.1936 

dyqan.

40 40 0 0 0 8150 40 0 0 0 2,678,760

1182 797 08-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Dema, Mereme Dema, Naile Qose ( Dema) 780 15 3 1996 85.6 85.6

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

17.07.1995,b

azuar ne 

rregjistrin 

85.6 85.6 0 0 0 8150 85.6 0 0 0 5,732,546

1183 2964 31-08-1994 TIRANE Tiranë Hysen Peqini HAKI PEQINI 498 15 3 1996 6741 6258 483

Referuar 

vërtetimit  

nga kadastra 

pa datë, 

prona është 

prekur nga 

6258 6258 8340;1066 483                  -              483.0                  -                    -   8340;1066            483.0                  -                    -                    -   0

1184 1407 01-01-1901 Korçë Maliq Bedri Kyçyku, Nevzat Kyçyku Hiqmet Kycyku 1010 15 3 1996 319 319

Mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte referuar 

vendimi.Refe

ruar hartes 

319 319 0 0 0 2984 319 0 0 0 63,800

1185 415 28-03-1996 Korçë Kolonjë Mina Gjoka Ligor Gjoka 384 15 3 1996 1360 1360

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

Kadastral dt. 

27.03.1996 

por nuk 

1360                     -             1,360.0                     -                       -   3423           1,360.0                     -                       -                       -   130,560

1186 896 24-08-1994 Korçë Maliq Pojan Enver  Zekollari Enver Zekollari 1001 15 3 1996 2336 2336

ne baze te 

Vertetimeve 

te pronesise 

te ndodhura 

ne dosje 

prona 

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi i 

prones

2336                     -                       -             2,336.0                     -   3014           2,336.0                     -                       -                       -   193,888

1187 1313 07-03-1996 Korçë Korçë Korce Kostaq Velo Boris Velo 1435 15 3 1996 522 370 152

Mbivendosje 

me 476m2 

me Llambi 

llapushe; 

151m2 me 

vendimin 

Vertetim 

pronesie 

nr.468/25, 

dt. 

14.11.1961- 

depo pa 

370 370 8561 152 152 0 0 0 8561 152 0 0 0 1,297,624

1188 1301 04-01-1996 Korçë Korçë Korce Ibrahim Sulejmani, Zeqir Sulejmani  1432 15 3 1996 3000 3000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.49 viti 

1926 are 3 

dynym.

3000                     -             3,000.0                     -                       -   8563;2631           3,000.0                     -                       -                       -   2,260,500

1189 23 01-01-1993 Korçë Kolonjë Faslli Hodo Reko Hodo, Remzi Hodo 67/1 15 3 1996 7093 995

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines.

Harta nuk ka 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

995                     -                       -                995.0                     -   3164              995.0                     -                       -                       -   82,585

1190 1365 13-03-1995 Korçë Maliq Muharem Kyçyku Maksi Kyçyku 1006 15 3 1996 5673 5673

referuar 

verteimeve 

kadastral te 

fshatit Plase 

rezultojne ne 

vitin 1947 dy 

5673                  -           5,673.0                  -                    -   2984         5,673.0                  -                    -                    -   964,410

1191 1233 31-08-1994 Korçë Maliq Plase Shaqir Ahmedaj Fari Ahmedaj 1004 15 3 1996 1072 1072 Vendim nr. 1952, date 26.9.1994 i Gjykates se Rrethit Korçe - vertetimin e faktit juridik te nje siperfaqeje 1072 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.1072 0 1072 0 0 2984 1072 0 0 0 182,240.00

1192 1602 26-02-1996 DURRES Durrës Muharrem Tivari Hysen Tivari 1233 16 3 1996 1180 1180

Referuaar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1193 411 08-11-1993 DURRES Durrës Durres Ali  Cara Ruzhdi Cara 1228 16 3 1996 1180 1180

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vendim 

nr.2434, 

1180                  -           1,180.0                  -                    -   8518;1031         1,180.0                  -                    -                    -   2,281,648

1194 68 01-01-1901 DURRES Durrës RashbullBajram Beja, Muharrem Beja, Shefqet Beja Fatmir Beja 1226 16 3 1996 3150 3150

Nr:68,Dt:28-

01-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Parcela me 

siperfaqe 

3150m2 ka 

mbivendosje 

me  

vendimin nr 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.; 

3150                     -             3,150.0                     -                       -   8518;1031           3,150.0                     -                       -                       -   4,930,680

1195 1604 06-03-1996 DURRES Durrës Musa  Allushi Mustafa Allushi 1230 16 3 1996 1180 1180

Harta e 

vendimit 

fotokopje,nu

k eshte 

pozicionuar 

sip per 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimin e 

faktit 

1180                  -                    -                    -                    -           1,180.0                  -                    -                    -   

1196 1599 26-02-1996 DURRES Durrës Qemal  Araniti Helga Ristani 1231 16 3 1996 1180 1180

Harta e 

vendimit 

fotokopje 

dhe nuk 

eshte 

pozicionuar 

Referuar 

vendimit 

nr.100 date 

16.10.1995 

1180 toke 

Nuk 

1180                  -                    -                    -                    -           1,180.0                  -                    -                    -   

1197 240 01-01-1996 VLORE Delvinë
Lgj Kasapaj 

DL
Jonuz  Zejnati Engjëll Zejnati 270 17 3 1996 7000 350 6550

"Nr:11735

",Dt:03-12-

2012,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

; Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Delvine nr.94 

date 

350 350 1464;3248 6550                  -           6,550.0                  -                    -   1464;3248         6,550.0                  -                    -                    -   987,020

1198 754 17-03-1994 SHKODER ShkodërBahri Efendija, Sheuqet Efendija, Xhevdet Efendija Zamir Efendija 952 18 3 1996 555 555

Vertetim 

hipotekor 

nr.116 date 

21.10.1980 

ka kaluar ne 

favor te 

555 555 0 0 0 8593 555 0 0 0 4,723,605

1199 631 22-02-1994 SHKODER Shkodër Sali Jakupi Sali Jakupi 949 18 3 1996 980 980

Vertetim 

kadastral 

nr.52 viti 

1962 ka te 

regjistruar 

740 me 

980 980 0 0 0 8594 980 0 0 0 11,978,540
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1200 1781 17-02-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Sharra 1005 18 3 1996 531 200 331

dokument 

hipotekor nr. 

245, date  

27.10.1964, 

flet per 

kopesht, 

200 200 8140 331 331 0 0 0 8140 331 0 0 0 11,650,869

1201 2061 17-03-1994 TIRANE Tiranë Astrit  Sula ASTRIT SULA 848 18 3 1996 300 204 96
MBIVENDO

SJE!

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.177 date 

03.06.1975 

shtepi.

204 204 8150 96 96 0 0 0 8150 96 0 0 0 6,429,024

1202 1627 24-01-1994 TIRANE Tiranë Haxhi  Vogli HAXHI VOGLI 826 18 3 1996 1532 438 1094

Rregjistri 

hipotekor nr 

67 dt 

08.04.1965

438 438 8150 1094 1094 0 0 0 8150 1094 0 0 0 73,264,086

1203 237 05-08-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Stermasi MUHARREM STERMASI 1024 18 3 1996 458.1 115 331.1 12

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.488, 

dt.3.6.1943 

115 115 8150

331.10 dhe 

Parablerje:12

.00

343.1 0 0 0 8150 343.1 0 0 0 22,173,436

1204 1529 07-01-1993 TIRANE Tiranë Hysen Vrioni SHAHIN VRIONI 802 18 3 1996 1100 1075 0 25

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

1075 1075 8160

0 dhe 

Parablerje:25

.00

25 0 0 0 8160 25 0 0 0 0

1205 1995 11-03-1994 TIRANE Tiranë Idriz Qordja, Kadri Qordja KADRI , IDRIZ QORDJA 801 18 3 1996 170 137.5 32.5

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish-

pronarit Idriz 

Qordja

truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937; 

Vendim 

nr.1194, dt. 

137.5 137.5 8160 32.5 32.5 0 0 0 8160 32.5 0 0 0 2,176,493

1206 1995 11-03-1994 TIRANE Tiranë Idriz Qordja, Kadri Qordja KADRI , IDRIZ QORDJA 800 18 3 1996 1167 1128 39

Vendimi 

eshte 

shprehur ne 

emer te ish-

pronarit 

Vertetimi i 

pronesise nr. 

169, 

dt.22.06.197

7- shtepi pa 

siperfaqe.

1128 1128 8160 39 39 0 0 0 8160 39 0 0 0 2,611,791

1207 998 26-10-1993 TIRANE Tiranë Hasan Belba NURIE BELBA 815 18 3 1996 1516 1516

Nr:198,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 3, 

viti 1923-

shtepi me 

kopesht.

1516 1516 0 0 0 8190 1516 0 0 0 43,628,980

1208 116 01-01-1996 Korçë Pogradec Hekuran Demir Ramadan Metollari 462 18 3 1996 7000 7000 7000 0 7000 0 0 1903 0 7000 0 0 112,198

1209 27 24-03-1994 SHKODER Pukë Dush  Zef  Jak  Suti Bardhok Prek Suti 59 18 3 1996 2782 2782

Akti i 

pronesise 

ndodhet ne 

cilesin e 

fotokopjes

Akti 

kadastral i 

vitit 1947  

truall 500 m2 

, kopesht  

500 m2 , 

2782                     -             2,782.0                     -                       -   1576           2,782.0                     -                       -                       -   278,200

1210 7 01-01-1993 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Kadri  Halili Kadri Halili 60 18 3 1996 14844 308 10176

Harta e 

vendimit e 

paqarte dhe 

rpona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Vendimi Nr. 

505 date 

11.12.1995 , 

Rrethit 

gjyqesore 

Puke, 19 dy 

308 308 1656;1657 10176                     -          10,176.0                     -                       -   1656;1657        10,176.0                     -                       -                       -   1,601,696

1211 45 26-05-1994 SHKODER Fushë Arrëz Miliska  Prend  Mal  Gjoni Mark Prend Gjoni 61 18 3 1996 2283 2283

Harta ne 

dosje eshte e 

pqarte dhe 

nuk mund te 

kryhet 

parcelizimi i 

Akt kadastral 

i vitit 1947 

me numer 

liste 

pronesie  18 

leshuar nga 

2283                     -             1,691.0              592.0                     -   2692           2,283.0                     -                       -                       -   218,236

1212 589 10-02-1994 SHKODER Shkodër Daut Kadija Osman Daut Kadija 950 18 3 1996 1350 1000 350

Vertetim 

kadastral 

nr.21 vitit 

1960 ka te 

regjistruar 

1350 

1000 1000 8597;2302 350                     -                350.0                     -                       -   8597;2302              350.0                     -                       -                       -   0

1213 2656/1 11-12-1995 TIRANE Tiranë Sadete  Zhegu SADETE ZHEGU 787 18 3 1996 1747 784 963

Sipërfaqja e 

njohur për 

kompensim 

rezulton e 

mbivendosur 

totalisht me 

Vertetim 

pronesie 

Nr.84 

Dt.22.01.192

9.

Vendim i 

784 455 8150 963 963 0 0 0 8150 963 0 0 0 64,491,147

1214 88 28-10-1993 Elbasan Elbasan Mehmet Dilja HASAN, MYNEVER, RESMIJE DILJA 88/7 19 3 1996 607 607

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

607                  -              607.0                  -                    -   2654;8521            607.0                  -                    -                    -   829,526

1215 630 09-02-1996 Elbasan Elbasan Fatush Bishqemi (Doraci), Xhemali Bishqemi LIRI HAXHIHYSENI 630/2 19 3 1996 615 210 405

vertetim 

kadastral  

radh. 65 , viti 

1926 - 

trajtohet  

pjesa e 

210.00 dhe 

Parablerje:40

5.00

615 0 0 0 8523 615 0 0 0 2,680,440

1216 610 27-10-1995 Elbasan Elbasan Mahmut Shengjergji MAHMUT SHENGJERGJI 610/2 19 3 1996 4440 3880 560

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1812, 

DT. 

28.06.1995 - 

FLET PER 

3880 3880 2346;8523 560                  -              560.0                  -                    -   2346;8523            560.0                  -                    -                    -   0

1217 569 28-12-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Graceni LUMNIJE GRACENI 569/10 19 3 1996 137 48 89

vendim 

gjykate nr. 

2638, 

dt.18.10.199

5 dhe radhori 

32 i vitit 

48 48 8523 89 89 0 0 0 8523 89 0 0 0 1,135,996

1218 437 29-08-1994 Elbasan Elbasan Qamil Bylykbashi, Ramazan Bylykbashi MUSTAFA IBRAHIM GJERGJI 437/4 19 3 1996 64 30 34

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADHORI 

8, NR. 

RENDOR 

30 30 8521 34 34 0 0 0 8521 34 0 0 0 464,644

1219 680 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ethem Karaj SABRI KARAJ 512 19 3 1996 4750 4000 750

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

4000 4000 1392 750                  -                    -              750.0                  -   1392            750.0                  -                    -                    -   252,448

1220 209 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haki Zaimi MYFTI ZAIMI 515 19 3 1996 1208 1208
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1208            155.0         1,053.0                  -                    -   1593         1,208.0                  -                    -                    -   999,335

1221 629 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ferit  Bengasi Gramos Bengasi 513 19 3 1996 1934 1934
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1934                  -           1,934.0                  -                    -   2923         1,934.0                  -                    -                    -   1,599,929

1222 48 31-08-1994 Elbasan GramshAlime Bengasi (Balliu), Bashkim Bengasi, Dashuri Bengasi (Jaho), Engjellushe Bengasi (Qevani), Hajdar BengasiALIME BREGASI 514 19 3 1996 2066 2066
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2066            400.0         1,666.0                  -                    -   2923         2,066.0                  -                    -                    -   1,709,127

1223 172 31-08-1994 Elbasan Gramsh VELI  XHEKA VELI XHEKA 516 19 3 1996 2720 2720
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2720            500.0         2,220.0                  -                    -   3328         2,720.0                  -                    -                    -   2,250,158

1224 234 25-08-1994 Elbasan Librazhd Mehmet Bloku TAHIR MEHMET BLOKU 125 19 3 1996 600 600
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

600                  -              600.0                  -                    -   1967            600.0                  -                    -                    -   496,358

1225 192 25-03-1994 Elbasan Përrenjas Riza Goçi RIZA GOCI 124 19 3 1996 1863 1863

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 24 date 

23.02.1995 i 

1863                  -           1,863.0                  -                    -   1681         1,863.0                  -                    -                    -   1,541,193

1226 81 15-02-1994 Elbasan Librazhd Hysen Kolgjoku Liman Kolgjoku 126 19 3 1996 4752 4752

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 297 date 

03.04.1995 i 

4752                  -           4,752.0                  -                    -   3725         4,752.0                  -                    -                    -   3,931,159

1227 232 11-08-1994 Elbasan Përrenjas Selim Uruçi BEHARE URUCI 122 19 3 1996 1500 1500
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 834 date 

10.10.1994 i 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1546         1,500.0                  -                    -                    -   1,240,896

1228 322 01-01-1994 Fier Fier Gorishov Ismail Kalemaj Muhamet Kalemaj 221 19 3 1996 9500 9500

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.695 

dt.29.03.199

9500                  -           9,500.0                  -                    -   1811         9,500.0                  -                    -                    -   7,859,008

1229 258 01-01-1901 Fier Patos Zharrëz Riza Maska 220 19 3 1996 7600 7600

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.263 dt 

7600                  -           7,600.0                  -                    -   3922         7,600.0                  -                    -                    -   6,287,206
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1230 197 29-08-1994 Fier Fier Gorishov Nazif  Sinanaj Nazif Sinanaj 219 19 3 1996 5000 5000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1646 dt. 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1811         5,000.0                  -                    -                    -   4,136,320

1231 1200 08-11-1993 TIRANE Tiranë Fadil Kotoni FATBARDHA KOTONI 490 19 3 1996 1550 0 1550

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.423, 

dt.7.6.1938-

0 dhe 

Parablerje:15

50.00

1550 0 0 0 8210 1550 0 0 0 0

1232 1725 01-01-1901 TIRANE TiranëAhmet Qoraliu, Ali Qoraliu, Hasan Qoraliu, Nexhmedin Qoraliu ALI QORALIU 487 19 3 1996 23920 17460 6460

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.123 date 

22.02.1922 

ka patur ne 

17460 17460 8210;3866 6460                  -                    -           6,460.0                  -   8210;3866;         6,460.0                  -                    -                    -   -671,401,800

1233 2236 25-03-1994 TIRANE Tiranë Hiqmet Delvina, Inajet  Delvina INAJET DELVINA 486 19 3 1996 587.3 45

Subjekti 

shpronesuar 

Inajet 

Delvina. 

Vendimi 

shprehet qe 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

45 45 0 0 0 8380 45 0 0 0 3,013,605

1234 633 08-09-1993 Elbasan Elbasan RAMAZAN TAFANI ENRIK TAFANI 633/2 19 3 1996 14000 0 1596

sip me te 

drejte 

parablerje, u 

percaktua 

sipas plan 

rilevimit te 

mbi objektet 

ne kete sip. i 

njihet e 

drejta e 

parablerjes

0 dhe 

Parablerje:1

596.00

                    -             1,596.0                     -                       -   3827;8523           1,596.0                     -                       -                       -   0

1235 209 17-05-1994 Elbasan Përrenjas Shaban Ibrahim Kokonozi RAMAZAN KOKONOZI 123 19 3 1996 62900 5000 8810

Nga vendimi 

nuk 

percaktohet 

siperfaqja e 

objekteve 

per te cilat 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

343 date 

5000 5000 2925;2924 8810                     -                       -             8,810.0                     -   2925;2924           8,810.0                     -                       -                       -   

1236 478 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Petro Tanaka Petro Tanaka 218 19 3 1996 45000 10000 3500

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.2504 

10000 10000 1567 3500                     -             3,500.0                     -                       -   1567           3,500.0                     -                       -                       -   1,505,424

1237 482 01-01-1901 Fier Fier Gorishov Isuf Shehaj Myfit Shehaj 217 19 3 1996 23000 1380 9920

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.2657 

1380 1380 1811 9920                     -             9,920.0                     -                       -   1811           9,920.0                     -                       -                       -   7,973,239

1238 2720 23-08-1994 TIRANE TiranëBaram Maxhalaku, Hysen Maxhalaku, Sabrije  Maxhalaku QAMIL ALICO 491 19 3 1996 162.5 100 0

Ka nje gabim 

material ne 

vendim 

siperfaqa 

totale e 

prones eshte 

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka date 

25 MARS

100 100 8380 0 0 0 0 0 8380 0 0 0 0

1239 122 31-08-1994 Elbasan Gramsh Abas Braçi Kareman Braçi 511 19 3 1996 10806 5000 5806

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5000 5000 3763 5806                     -             5,806.0                     -                       -   3763           5,806.0                     -                       -                       -   

1240 1029 01-01-1996 VLORE Vlorë
Kushtrim,28 

Nentori
Nazmi Osmeni Nazmi Osmeni 98 20 3 1996 950 950

Vertetim i 

faktit juridik, 

Vendim i 

Gjykates 

Vlore 

nr.2408 dt 

950 950 0 0 0 8605;8603 950 0 0 0 9,056,350

1241 169 01-01-1901 Lezhë Kurbin Dervish Allamani, Hider Allamani Hider Allamani 139 20 3 1996 600 0 600

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:60

0.00

                 -                    -                    -                    -   2693            600.0                  -                    -                    -   0

1242 1179 29-08-1994 SHKODER Shkodër Idriz Zhabjaku Zyhdi Zhabjaku 959 20 3 1996 925 925

vertetim 

pronesie nga 

kadastra me 

nr. 53 viti 

1960 -  675 

m pemishte- 

925 925 0 0 0 8591 925 0 0 0 7,872,675

1243 42 01-01-1901 Lezhë Mirditë Nikoll Ndue Reçi Nikoll Ndue Reci 120 20 3 1996 5142 5142
Prona nuk 

identifikohet

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.82(fotoko

pje), zëri 

5142                  -           5,142.0                  -                    -   1666         5,142.0                  -                    -                    -   771,300

1244 788 21-03-1994 SHKODER Shkodër Beqir Mashaj Maliq Masha 961 20 3 1996 518 518

Nr:308,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

hipotekor 

nr.186 date 

08.10.1976 

ka patur te 

regjistruar 

518              518.0                     -                       -                       -   8592              518.0                     -                       -                       -   1,531,514

1245 1120 25-08-1994 SHKODER Shkodër Daut Beci Fahri Beci 956 20 3 1996 690 113 577

Vertetim 

hipotekor 

nr.112 date 

14.10.1980, 

ne radhorine 

e pronesise 

113 113 8594 577 577 0 0 0 8594 577 0 0 0 7,052,671

1246 1060 04-08-1994 SHKODER Shkodër Tahir Kazazi Njazi Kazazi 957 20 3 1996 540 540

Vertetim 

hipotekor 

nr.608 date 

20.11.1967 

ka te 

regjistruar 

540 540 0 0 0 8591 540 0 0 0 4,595,940

1247 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1154 20 3 1996 8159 5819 2340

note 

tanskriptimi 

nr. 436, date 

30.07.1932 

dhe vendim 

gjykate nr. 

5819 5819 8180;1604 2340                  -           2,340.0                  -                    -   8180;1604         2,340.0                  -                    -                    -   0

1248 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1152 20 3 1996 16000 7200 8800

note 

tanskriptimi 

nr. 436, date 

30.07.1932 

dhe vendim 

gjykate nr. 

7200 7200 8180;1604 8800         7,500.0         1,300.0                  -                    -   8180;1604         8,800.0                  -                    -                    -   20,423,260

1249 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1153 20 3 1996 56061 53006 3100

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 237, 

DATE 

26.03.1935,  

53006 53006 8180;1604 3100                  -           3,100.0                  -                    -   8180;1604         3,100.0                  -                    -                    -   0

1250 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1155 20 3 1996 9000 7225 1775

Nr:123,Dt:25-

06-

2007,Instituc

ioni:AKKP

DOK HIP 

NR. 436, 

DT.30.07.19

32, I CILI 

NUK 

NDODHET 

7225 7225 8180;1604 1775                  -           1,775.0                  -                    -   8180;1604         1,775.0                  -                    -                    -   0

1251 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1156 20 3 1996 18092 6881 11201

DOK HIP 

NR. 436, 

DT.30.07.19

32, I CILI 

NUK 

NDODHET 

6881 6881 8180;1604 11201                  -         11,201.0                  -                    -   8180;1604       11,201.0                  -                    -                    -   13,816,909

1252 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1157 20 3 1996 13100 3222 9878

dokument 

hipotekor nr. 

191, dt. 

8.06.1933 

dhe vendim 

gjykate nr. 

3222 3222 8170;1604 9878                  -           9,878.0                  -                    -   8170;1604         9,878.0                  -                    -                    -   22,027,942

1253 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1158 20 3 1996 16500 15500 1000

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 444, 

DATE 

21.06.1939, 

15500 15500 8180;1604 1000                  -           1,000.0                  -                    -   8180;1604         1,000.0                  -                    -                    -   0

1254 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane SALI NJAZI DEDE 1159 20 3 1996 17983 7073 10910

note 

tanskriptimi 

nr. 436, date 

30.07.1932 

dhe vendim 

gjykate nr. 

7073 7073 8180;1604 10910                  -         10,910.0                  -                    -   8180;1604       10,910.0                  -                    -                    -   12,315,169

1255 3025/3 20-09-1995 TIRANE Tiranë Hekuran Halili HEKURAN HALILI 500 20 3 1996 5860 4450 1050 360

Vendim 

gjykate 

nr.5081 

dt.04.08.199

5 nuk 

percakton 

4450 4450 1066;8120

1050.00 dhe 

Parablerje:36

0.00

                 -           1,410.0                  -                    -   1066;8120         1,410.0                  -                    -                    -   0

1256 1839 24-02-1994 TIRANE Tiranë Muharrem  Tela MERSIN TELA 882 20 3 1996 17.7 17.7

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.441/22, dt. 

06.06.1927-

17.7 17.7 0 0 0 8150 17.7 0 0 0 1,185,351

1257 1839 24-02-1994 TIRANE Tiranë Muharrem  Tela MERSIN TELA 881 20 3 1996 71 22 49

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

58, date 

21.01.1038-

22 22 8370 49 49 0 0 0 8370 49 0 0 0 3,281,481

1258 1736 10-02-1994 TIRANE Tiranë Tefik Kokona YLLI KOKONA 495 20 3 1996 1214 1214

Nr:714,Dt:03-

10-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Sipas 

shkresave 

kuptohet qe 

vendimi 

eshte gjykuar 

nga 

Vertetimi i 

pronesise i 

dates 29 

Korrik 1992 i 

cili i 

referohet 

1214 1214 0 0 0 8210 1214 0 0 0

 Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

1259 893 01-01-1994 VLORE Vlorë TopanaHasan Bisha , Mane Bisha Ballkeze Bisha 98 20 3 1996 11050 10000 10000                  -         10,000.0                  -                    -   8601;1060       10,000.0                  -                    -                    -   10,903,000
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1260 1026 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Thimi Mitro Kostandin Mitro 98 20 3 1996 1000 1000

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

1261 1062 04-08-1994 SHKODER Shkodër Brahim Kazazi Vehbi Kazazi 958 20 3 1996 366 366

Nr:343,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli I 

Rrethit 

Shkoder ne 

te cilen 

366 366 0 0 0 8591 366 0 0 0 115,026

1262 854 30-08-1994 VLORE Vlorë Mantho Gjyli Lefter Gjyli 98 20 3 1996 545 545

Referuar 

Hartes se 

Qytetit 1937-

1938, Toke 

Truall.

545 545 0 0 0 8603 545 0 0 0 5,942,135

1263 112 25-10-1994 Lezhë Lezhë Mabe Shuke Tuk Shtjefni Shuke Tuk Shtjefni 129 20 3 1996 4860 0

vendimi 

KKKP pa 

vulë. Të 

Përcaktohet 

sip. 

parablerjes

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1264 96 01-01-1994 Lezhë Mirditë Rreshen Zef  Tuci Preng Zef Tuci 119 20 3 1996 4001 4001

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

4001                     -                       -             4,001.0                     -   2933                     -             4,001.0                     -                       -   332,083

1265 1924 01-01-1901 TIRANE TiranëAtlije Hasan Tershana, Hasan Zela, Mehmet Zela, Mustafa Hasan Zela, Zyhra Myslym ZelaSABRIE ALI ALI 493 20 3 1996 4522 995 758 2769

Ne dosje 

ndodhen dy 

kopje te 

ndryshme te 

vendimit 

nr.493 date 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor;; 

Ne dosje 

mungon 

995 8380

758.00 dhe 

Parablerje:2

769.00

                    -                       -                       -                       -   8380           3,527.0                     -                       -                       -   

1266 2780 29-08-1994 TIRANE Tiranë Islam  Derhemi ISLAM DERHEMI 499 20 3 1996 22550 9800 12750

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

9800 9800 8340;1066 12750                     -          12,750.0                     -                       -   8340;1066        12,750.0                     -                       -                       -   9,335,650

1267 1023 01-01-1901 VLORE Vlorë Varosh Xhafer Tetova Jolanda Tetova 98 20 3 1996 1080 680

Mbivendosje 

totale me 

Azis Zhyheri

Vendimi i 

komisionit 

bazohet 

Vertetim 

Kadastral   

per Liste 

680                     -                680.0                     -                       -   1173;8605              680.0                     -                       -                       -   564,400

1268 1028 26-02-1995 VLORE Vlorë Skelë Hysen Ymeri(Elezi) Shpresa Elezi 98 20 3 1996 1300 1300

Mbivendosje 

me Eqerem 

Bej Vlora per 

589m2.

 Mungon 

parcela per 

Mbivendosje 

me Eqerem 

Bej Vlora per 

589m2 me 

vendimin 77 

dt 

1300                     -             1,300.0                     -                       -   3362;8603           1,300.0                     -                       -                       -   

1269 1022 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Mehmet Capi Qemal Copi 98 20 3 1996 1200 1200

Mbivendosje 

totale e sip 

200m2 me 

Nuri Varfi, 

Aleks 

Thomai,Lutfi

Vertetimi i 

Ipotekes 

neni 115, 

volumi 20, 

viti 1960, 

verteton 

1200              200.0           1,000.0                     -                       -   
1173;8605;8

604
          1,200.0                     -                       -                       -   2,349,900

1270 479 01-01-1996 VLORE Vlorë Nasho Qirko, Telemak  Qirko Nasho Qirko, Telemak  Qirko 98 20 3 1996 7584 450 4700

Nr:115,Dt:29-

10-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

nga regjistri 

hipotekor 

nr.188, 8, 9, 

450 450 8601;2074 4700                     -             4,700.0                     -                       -   8601;2074           4,700.0                     -                       -                       -   

1271 1530 10-09-1996 Korçë Maliq Sadik Bajram Karamuça Violeta Karamuça 1242 20 3 1996 1600 1600

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

1600                  -           1,600.0                  -                    -   2965         1,600.0                  -                    -                    -   272,000

1272 54 13-11-1993 Elbasan Përrenjas Sulo Karriqi NEVRUZ SULO KARRIQI 128 21 3 1996 6100 3704 2396

Nr:1864,Dt:1

9-12-

2002,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 407 date 

03.06.1994 i 

3704 3704 2925;2924 2396                  -           2,396.0                  -                    -   2925;2924         2,396.0                  -                    -                    -   0

1273 283 20-06-1994 Elbasan Përrenjas Gani Kokonozi, Veli Kokonozi BERIJE KOKONOZI 129 21 3 1996 3200 3200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 752 date 

29.09.1994 i 

3200                  -           3,200.0                  -                    -   2925         3,200.0                  -                    -                    -   3,970,867

1274 477 24-02-1995 TIRANE Kavajë Murat Hylviu  444 21 3 1996 3000 3000

Vertetim 

hipotekor 

vitit 1944-

1950, faqe 

209, nr 15, 

ka patur ne 

3000 3000 0 0 0 8551 3000 0 0 0 23,235,000

1275 510 19-12-1995 TIRANE Kavajë Seid Karabushi EQEREM KARABUSHI 442 21 3 1996 2750 2550 200

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.394 date 

11.04.1995 

vertetim 

2550 2550 8552 200 200 0 0 0 8552 200 0 0 0 1,549,000

1276 1037 30-06-1994 DURRES Durrës Musa Mehmeti Muharrem Mehmeti 1244 21 3 1996 300 300

Referuar 

vendimit 

nr.1280 date 

07.04.1994 

shtepi.

300 300 0 0 0 8514 300 0 0 0 5,369,400

1277 93 01-01-1996 Fier Divjakë Koli Naci Andon Naci 411 21 3 1996 26000 1000 10500

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.134 

1000 1000 2700 10500                  -         10,500.0                  -                    -   3848;1492       10,500.0                  -                    -                    -   8,545,272

1278 92 01-01-1996 Fier Lushnjë Adem Rizvani, Jonuz Rizvani Kujtim Rizvani 413 21 3 1996 21600 20000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.413 

dt.21.03.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1303 

20000                  -         20,000.0                  -                    -   2168       20,000.0                  -                    -                    -   7,280,000

1279 775 16-03-1994 DURRES Durrës Mihal Lala Mihal Lala 1237 21 3 1996 4338 2000 2338

Nr:58,Dt:24-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; 

2000 2000 3215;8516 2338                  -           2,338.0                  -                    -   3215;8516         2,338.0                  -                    -                    -   0

1280 407 04-11-1993 DURRES Durrës Llazar Gera  1239 21 3 1996 400 400

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.302, 

dt.31.12.194

400 400 0 0 0 8518 400 0 0 0 7,734,400

1281 62 06-04-2007 DURRES Durrës Durres Abdulla Rexha Mustafa Rexha 1243 21 3 1996 121.75 121.75

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.; 

121.75 121.75 0 0 0 8514;8512 121.75 0 0 0 2,291,897

1282 429 17-11-1993 DURRES Durrës Thoma  Nushi Eleni Nushi 1247 21 3 1996 3728 3728

Nr:66,Dt:27-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nuk ka harte 

vendimi 

Nr.1247.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.827 date 

11.07.1940 

Nje cope 

3728                     -                       -                       -                       -             3,728.0                     -                       -                       -   

1283 861 05-06-1994 DURRES Durrës Panajot Panajoti Panajot Panajoti 1241 21 3 1996 3501 3501

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

3501                     -                       -                       -                       -   8514           3,501.0                     -                       -                       -   

1284 1609 13-02-1996 DURRES Durrës Kole Gjinaj Luçian Gjinaj 1236 21 3 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

1285 1203 01-09-1994 DURRES Durrës Tefik Dibra Fisnik Dibra 1240 21 3 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

1286 1457 17-08-1995 DURRES Durrës Mitrush  Martika Vilson  Martika 1245 21 3 1996 5400 400 5000

Referuar 

vendimit 

nr.1387 

date.22.05.1

995 te njohe 

siperfaqen 

400.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                    -             5,400.0                     -                       -   8515;1031           5,400.0                     -                       -                       -   471,200

1287 792 17-03-1994 DURRES Durrës Ali Veliu, Petrika Tezha  1246 21 3 1996 2825 2503.25

Te 

verifikohet 

pasi nje 

siperfaqje ja 

kthen 

fillimisht ne 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.24 date 

15.06.1929 

are 2825m2.

2503.25                     -             2,503.3                     -                       -   8513;1574           2,503.3                     -                       -                       -   3,240,457

1288 35 28-10-1993 Elbasan Përrenjas Ferhat Sadik Kokonozi ALI KOKONOZI 127 21 3 1996 50258 1750 12275

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. Nuk 

percaktohet 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

301 date 

1750 1750 3203;2924 12275                     -          12,275.0                     -                       -   3203;2924        12,275.0                     -                       -                       -   3,080,595

1289 70 01-01-1996 Fier Divjakë Divjake Kroni Gjini Stavri Gjini 412 21 3 1996 3700 0 0

Vendimi i 

KKKP Nr.412 

dt.21.03.199

6 është pa 

vulë. 

Vendimi i 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

43



1290 71 01-01-1996 Fier Lushnjë Kadipasha ( Arrez) Pali Gjini Gjergj Gjini 365 21 3 1996 6800 6800

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1474 

6800                     -                       -                       -             6,800.0 1047;3208           6,800.0                     -                       -                       -   1,989,075

1291 307 27-07-1994 TIRANE Kavajë Mehmet Kapidani REFIK KAPIDANI 443 21 3 1996 33298 400 11835

Sip. ne harte 

eshte 

pozicionuar 

si sip. e 

njohur, pra 

rezulton me 

Referuar 

vertetimit 

kadastral, 

vitit 1946, 

Mehmet 

Kapidani ka 

400 400 8551 11835                     -          11,835.0                     -                       -   3554;8551        11,835.0                     -                       -                       -   

1292 122 15-07-1993 TIRANE Tiranë Konstandin Lasku ARSINAI KERKUSI (LASKU) 499 21 3 1996 1070 0 1070

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:1

070.00

                    -             1,070.0                     -                       -   8210;3866           1,070.0                     -                       -                       -   0

1293 2605 16-12-2014 GJIROKASTERGjirokastër Urani Mano NIko Mano 298 21 3 1996 4055

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

4055                  -           4,055.0                  -                    -   8543;1053         4,055.0                  -                    -                    -   1,972,758

1294 652 29-12-2008 SHKODER Shkodër 1575 Zef Prendi Kole Prendi 408 22 3 1996 6800 0 6800

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.505 date 

08.03.1996 

nuk mund te 

0 dhe 

Parablerje:68

00.00

                 -           6,800.0                  -                    -   1545         6,800.0                  -                    -                    -   0

1295 517 15-03-1996 SHKODER Shkodër Mazrek  Ded  Prendi (Bicaj) Trashg. Bicaj 407 22 3 1996 400 400

Vertetim 

kadastral vitit 

1952- ka te 

regjistruar 

nje siperfaqe 

trualli 400 

400 400 0 0 0 2624 400 0 0 0 117,200

1296 2997 31-08-1994 TIRANE Tiranë Pervez Sadaj, Xheladin Sadaj, Xhezair Sadaj XHEZAIR IDRIZI 808 22 3 1996 831 142 689

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dose vertetim 

pronesie date 

08.02.1995 

142 142 8150 689 689 0 0 0 8150 689 0 0 0 46,141,641

1297 82 22-01-1996 Elbasan Cërrik Selim Reshit Hoxha RESHIT HOXHA 45 22 3 1996 5000 1300 9700

Nr:409,Dt:06-

04-

0199,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

te 

depozitohet 

vendimi 

gjyqesor i 

gjykates se 

rrethit,i cili 

vertetim 

pronesie 

date 

18.03.1995 - 

toke 

bujqesore

5000 5000 2559

1300.00 dhe 

Parablerje:9

700.00

                    -          11,000.0                     -                       -   2559        11,000.0                     -                       -                       -   

1298 11 21-03-1996 Kukës Kukës Vaspas  Ismail  Sahajani Ismail Sahajani 26 22 3 1996 8395 8395 8395                     -                       -                       -                       -   3720                     -             8,395.0                     -                       -   529,547

1299 2413 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hamid Beja, 

Kasem  Beja
AGIM BEJA 809 22 3 1996 8387 4774 3613

Vendim 

gjykate 

nr.744 

dt.16.02.199

4, mezi 

lexohet pasi 

4774 4774 1605;8160 3613                     -             3,613.0                     -                       -   1605;8160           3,613.0                     -                       -                       -   0

1300 71 30-08-1994 SHKODER Malësi e MadheBoric Gruemire  Muhamet Myftia, Xhevdet Myftia Xhevdet Myftia 74 23 3 1996 6000 3060 2940

Njihet e 

drejta e 

kthimit ne 

baze te Nenit 

13  te nje 

Me Vendim  

Gjykate Nr. 

257 date 

26.05.1994 

te Rrethit 

Gjyqesore  

3060 3060 1245; 2940                     -             2,940.0                     -                       -   1245           2,940.0                     -                       -                       -   

1301 132 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Razie  Ago Bashkim Ago 559 25 3 1996 2287 2287

vertetim 

kadastral 

nr.2058, 

dt.15.11.199

3

2287                  -           2,287.0                  -                    -   2131         2,287.0                  -                    -                    -   1,891,953

1302 39 12-09-1993 Elbasan Elbasan Nazmi Fagu NAZMI FAGU 39/6 25 3 1996 7500 6750 750

Note 

transkriptimi 

nr.93/13 date 

02.01.1939 

ka patur ne 

pronesi toke 

6750 6750 2654;8525 750                  -              750.0                  -                    -   2654;8525            750.0                  -                    -                    -   0

1303 478 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Mina Kristo Vangjel Dako 529 25 3 1996 2450 2450

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2450                  -           2,450.0                  -                    -   2348         2,450.0                  -                    -                    -   2,026,797

1304 163 01-01-1901 DURRES Durrës Manze Asllan Faruku Bujar Gjyzeli 126 25 3 1996 2250 2100 150

Vertetim 

kadastral 

dt.02.11.199

3-29.5 dy 

are.

2100 2100 2590;2065 150                  -              150.0                  -                    -   2590;2065            150.0                  -                    -                    -   0

1305 3038 02-11-1994 TIRANE Tiranë Sabri Hamzaji HAJREDIN HAMZAJ 835 25 3 1996 162 90.5 71.5

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.283 datë 

06.10.1952 

shtëpi.

90.5 90.5 8140 71.5 71.5 0 0 0 8140 71.5 0 0 0 2,516,729

1306 2751 25-08-1994 TIRANE Tiranë Tahir Rexha Ibrahim Rexha 874 25 3 1996 103 103

Vertetim 

pronesie 

Nr.37 

Dt.23.01.195

7 shprehet 

per nje cope 

103 103 0 0 0 8150 103 0 0 0 6,897,807

1307 1903 03-03-1994 TIRANE Tiranë Agim  Sejdolli AGIM SEJDOLLI 860 25 3 1996 382 382

Parcela ka 

mbivendosje 

48 m2 me 

vendimin 

nr.654 

dt.12/12/95 

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.26 date 

18.10.1960 

shtepi.

382 382 0 0 0 8150 382 0 0 0 25,582,158

1308 242 01-01-1997 GJIROKASTER Përmet Kosine Parashqevi  Nakuci Vangjel Nakuci 411 25 3 1996 9571 2870 6701

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi i 

prones. 

Ne baze te 

Vertetimeve 

kadastral te 

ndodhura ne 

dosje 

referuar 

2870 2870 2348 6701              696.0           6,005.0                     -                       -   2348           6,701.0                     -                       -                       -   3,963,214

1309 67 01-01-1994 Korçë Pogradec Kristaq Palo Kristaq Palo 439 25 3 1996 1500 169 1231

VENDIM 

GJYKATE NR. 

233, DT. 

23.02.1996, 

NUK 

PERCATON 

169 169 3745;8581 1231                     -             1,231.0                     -                       -   3745;8581           1,231.0                     -                       -                       -   1,117,389

1310 2776 29-08-1994 TIRANE Tiranë Duhije  Cela, Haxhire  Hoxha, Lyftije  Myftiu , Nadire  Hoxha, Rakip Allate 850 25 3 1996 758 446 312

Referuar 

planit 

urbanistik 

vitit 43 

Truall.; 

Vertetimit 

446 446 8140 312 312 0 0 0 8140 312 0 0 0 10,982,088

1311 309 12-03-1996 Elbasan Elbasan Ferit Daiu SHEFQET DAIU 309/2 26 3 1996 1500 1500

vendim 

gjykate nr. 

2527, datë 

21.02.1994 

flet per 

shtepi e cila 

1500 1500 0 0 0 8525 1500 0 0 0 21,288,000

1312 866 22-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Bektash Molla Selami Molla 1018 26 3 1996 4000 4000

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

, date 

4000         2,500.0         1,500.0                  -                    -   1310         4,000.0                  -                    -                    -   4,955,500

1313 917 25-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Ali Agolli Ali Agolli 1020 26 3 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.59/1 viti 

1947 ka 

patur ne 

1500 1500 0 0 0 1310 1500 0 0 0 2,805,000

1314 843 18-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Ali  Avxhi Ali Avxhi 1017 26 3 1996 1176 1176

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta 

IGJF-Topo-

1176 1176 0 0 0 1310 1176 0 0 0 2,199,120

1315 1299 31-08-1994 Korçë Maliq Plose Hysni Korkuti Haxhi Korkuti 1028 26 3 1996 4893 4563 330

Vertetim 

pronesie nga 

Keshilli i 

Rrethit Korce 

nr.8125, 

dt.31.1.1994 -

4563 4563 2984 330 330 0 0 0 2984 330 0 0 0 -70,890

1316 1245 31-08-1994 Korçë Maliq Plase Xhipe Korkuti Xhipe Korkuti 1026 26 3 1996 5028 4348 680

Ne baze te 

Vertetimeve 

te leshuara 

nga Arkiviv 

referuar 

librave te 

4348 4348 2984 680                  -              680.0                  -                    -   2984            680.0                  -                    -                    -   556

1317 1201 31-08-1994 Korçë Korçë Pavonik Vangjel Guri Vangjel Guri 1023 26 3 1996 1060 1060

Vertetim 

Pronesie date 

3.8.1994 

referuar 

librave te 

pronesise te 

1060            460.0            600.0                  -                    -   3157         1,060.0                  -                    -                    -   977,600

1318 1226 31-08-1994 Korçë Korçë RovanikPanajot Pando (Bardhyli) Gjergji Bardhyli 1025 26 3 1996 1708 1708

Vertetim 

Pronesie nga 

Arkivi Korce 

leshuar ne 

date 

29.12.1993 

1708                  -           1,708.0                  -                    -   3157         1,708.0                  -                    -                    -   321,104

1319 1202 31-08-1994 Korçë Korçë Turan Halim Kulla Sokol Kulla 1024 26 3 1996 9070 1092.5 7777.5

Nr:1828,Dt:0

8-10-

2003,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Prona u 

parcelizua 

mbi bazene 

planit te 

rilevimit 

dorezuar me 

; 
1092.5 3660 7777.5                  -                    -                    -                    -   3660         7,777.5                  -                    -                    -   
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1320 817 11-08-1994 Korçë Korçë VlocishtDina  Llambi  Cekani Donika Çekani 1016 26 3 1996 3172 3172

Vertetim 

pronesie 

nr.409/2, 

dt.19.08.193

0-pika 5 vend 

shtepie.; 

3172            866.0         2,306.0                  -                    -   2783         3,172.0                  -                    -                    -   414,192

1321 1350 20-02-1995 Korçë Maliq Zvezde Emin  Agolli Engjellushe Agolli 1029 26 3 1996 5000 1751 3249

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te leshuar 

nga Arkivi 

Korce bazuar 

1751 1751 1321 3249                  -           3,249.0                  -                    -   1321         3,249.0                  -                    -                    -   149,800

1322 59 01-01-1996 Kukës Tropojë Mal  Ymeraj Sadi Ma Imeraj 61 26 3 1996 12528 10253 10253                  -         10,253.0                  -                    -   1617       10,253.0                  -                    -                    -   8,481,938

1323 1359 06-03-1995 Korçë Maliq Demir  Gracari Zylfiqar  Gracari 1030 26 3 1996 734 734

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

734 734 0 0 0 3014 734 0 0 0 105,696

1324 408 01-01-1996 Korçë Kolonjë Muharem Gramo Shkëlqim Gramo 380 26 3 1996 1086.5 451 635.5

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

451 451 3146 635.5 0 635.5 0 0 3146 0 635.5 0 0 61,008

1325 713 26-03-1996 Korçë Maliq Muhamet  Kolaneci Muhamet  Kolaneci 1014 26 3 1996 10600 8798 1802

Ne baze te 

Vertetimit te 

Leshuara nga 

Arkivi Korce 

date 

10.11.1993 

8798.00 dhe 

Parablerje:18

02.00

                 -         10,600.0                  -                    -   2445;2573       10,600.0                  -                    -                    -   1,561,645

1326 603 14-01-1994 DURRES Durrës Dhimitër Berati  1258 26 3 1996 500 500

Referuar 

vertetim 

pronsis 

nr.329 date 

29.04.1939. 

Zeri origjinës 

500 500 0 0 0 8518 500 0 0 0 9,668,000

1327 12 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Esat Naxhi Bejleri Petrit Bejleri 1252 26 3 1996 1180 1180

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

1180                  -                    -                    -                    -   8518         1,180.0                  -                    -                    -   

1328 768 16-03-1994 DURRES Durrës Panajot Pasku Panajot  Pasku 1251 26 3 1996 240 240

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.575 

dt.28/07/199

Referuar 

notes se 

transkriptit 

nga radhori 

30, viti 1936 

figuron nje 

240 240 0 0 0 8513 240 0 0 0 3,106,800

1329 522 25-11-1993 DURRES Durrës Stefan Druga  1253 26 3 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimti 

nr.2434 date 

08.09.1995 

1180m2 Nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1330 875 05-04-1994 DURRES Durrës Durres Kristaq Harizi Romeo Harizi 1263 26 3 1996 20000 11000
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis. 

nr.159 date 

23.04.1934 

nje cope 

11000                     -                       -                       -                       -          11,000.0                     -                       -                       -   

1331 952 06-04-1994 DURRES Durrës Haxhi Selimi Petrit Selimi 1264 26 3 1996 700 700

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr.9 

date 

18.01.1955 

shtepi.

700 700 0 0 0 8514;8513 700 0 0 0 9,536,988

1332 1606 28-02-1996 DURRES Durrës Ismail Kalesha Hajrie Kalesha 1261 26 3 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

verttimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

1333 1201 18-09-1994 DURRES Durrës Ndoc Qeraxhia Gjergj Qeraxhia 1254 26 3 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimine 

e faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8518           1,180.0                     -                       -                       -   

1334 1234 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Edip Tershana Nehat Tërshana 1262 26 3 1996 1180 1180

Nr:15,Dt:16-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Ne dosje 

mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte 

referuar 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1335 1280 01-09-1994 DURRES Durrës Jani Ziu Fotini Beshiri 1250 26 3 1996 14000 10400

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

kopjes se 

noterizuar 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.; 

10400                     -          10,400.0                     -                       -   1574        10,400.0                     -                       -                       -   

1336 700 03-03-1994 DURRES Durrës Hamit Rama Fatos Rama 1249 26 3 1996 1180 1180

SIPERFAQJA 

E NJOLLES 

NE 

DOKUMENT

AT 

HARTOGRAFI

1180                     -                       -                       -                       -   8518           1,180.0                     -                       -                       -   

1337 1126 31-08-1994 Korçë Maliq Golloberde Tefik Aliolli Mehmet Aliolli 1022 26 3 1996 2200 2200

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.4166 viti 

1947 400m2 

truall dhe 

2200              400.0           1,800.0                     -                       -   1321           2,200.0                     -                       -                       -   260,000

1338 759 20-07-1994 Korçë Maliq Sabri  Gjyshllari Fidai  Gjyshllari 1015 26 3 1996 8000 3755 4245

Harta e 

paqarte. 

Prona nuk 

lokalizohet

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date1.2.1994 

3755 3755 3014 4245                  -           4,245.0                  -                    -   3014         4,245.0                  -                    -                    -   

1339 1259 31-08-1994 Korçë Korçë Ravonik Sofika Nasi Sofika Nasi 1027 26 3 1996 1534 294 1240

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral

Referuar 

nuk  

percaktohet 

dot zeri 

kadastral 

prona 

perbehet 

294 294 3157 1240                     -             1,240.0                     -                       -   3157           1,240.0                     -                       -                       -   233,120

1340 25 01-01-1996 Kukës Tropojë Bajram Curri Sali  Miftar  Kolgeci Trashgimtaret Kolgeci Trashgimtaret Kolgeci 62 26 3 1996 24380 4973 6465

 Vendim 

nr.1801 dt. 

23.03.1994 i 

gjykatess 

nuk eshte i 

qarte ne 

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit juridik 

Vendim 

nr.1801 dt. 

4973 4973 1347;2593 6465                     -                       -                       -             6,465.0 1347;2593;           6,465.0                     -                       -                       -   

1341 252 01-01-1995 VLORE Konispol Mursi Alush  Kucuku Fatmir,Jonuz Kucuku 26 26 3 1996 1300 1300
Harte e 

paqarte
1300                     -                       -             1,300.0                     -   2747           1,300.0                     -                       -                       -   107,900

1342 165 21-11-1995 Lezhë Lezhë Llesh Zef Prendi Nikoll Prendi 134 26 3 1996 1100 0 1100

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte,zona 

kadastrale 

eshte 

evidentuar ne 

0 dhe 

Parablerje:11

00.00

                 -                    -                    -                    -   1875         1,100.0                  -                    -                    -   

1343 188 21-09-1993 DURRES Durrës Areti Leka, Minella e Jani  Leka Areti Leka 1265 26 3 1996 2580 2580

Nr:162,Dt:26-

03-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

eshte ne emer 

te Minella e 

Jani Leka.

Referuar 

dokumentaci

Hartat e 

vendimit 

nr.162, nuk 

eshte  e qarte 

per 

siperfaqen 

2580                  -                    -                    -                    -           2,580.0                  -                    -                    -   

1344 903 25-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Shaban Ali Aliolli Shaban Aliolli 1019 26 3 1996 900 900 Ne baze te Vertetimit te Pronesise nr. 12005 prot., date 7.4.1994 leshuar nga Arkivi i Rrethit Korce, 900 m2,  Vresht, nr.kadastral 21/15.900 0 900 0 0 1321 900 0 0 0 90,000.00

1345 966 06-06-1994 SHKODER Shkodër Hamid Boksi Esma Boksi 980 27 3 1996 72 124

veretim 

kadastral dt. 

11.3.1994 - 

flet per 

pemishte- 

nuk cilesohet 

72 72 8594 124 124 0 0 0 8594 124 0 0 0 1,515,652

1346 24 26-12-2007 Berat Berat Nustret Zhuka Nysret  Zhuka 395 27 3 1996 687 447 240

Prona krijon 

nje 

mbivendosje 

prej rreth 624 

m2 me 

subjektin: 

referuar 

shkresës 

lëshuar nga 

Arkivi 

Shtetëror 

Vendor Berat 

447 447 8501;3722 240                  -              240.0                  -                    -   8501;3722            240.0                  -                    -                    -   0

1347 277 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Ismet  Mene Ismet Mene 302 27 3 1996 7500 5583 0 1916.7

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.451 date 

08.05.1995 

nuk mund te 

5583 5583 8543;2392

0 dhe 

Parablerje:19

16.70

                 -           1,916.7                  -                    -   8543;2392         1,916.7                  -                    -                    -   -26,021,341

1348 868 31-03-1994 SHKODER Shkodër Nuh Bitri Nuh Dul Bitri 965 27 3 1996 409 409

Nr:321,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

; Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivit date 

409 409 0 0 0 8591 409 0 0 0 480,999

1349 1427 27-03-1996 SHKODER Shkodër Familja Kodrina Enriketa Kodrina 967 27 3 1996 25 0 25

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

Shkoder 

leshuar nga 

Zyra e 

0 dhe 

Parablerje:25

.00

25 0 0 0 8593 25 0 0 0 0
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1350 1378 02-11-1995 SHKODER Shkodër Brahim  Ymer  Sheqeri Muharrem Sheqeri 966 27 3 1996 600 399 73 128

Vertetim 

kadastral 

nr.48 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

399 399 8591

73.00 dhe 

Parablerje:12

8.00

201 0 0 0 8591 201 0 0 0 621,303

1351 241 01-01-1996 TIRANE Vorë Myftar  Boka MUSA BOKA 297 27 3 1996 15000 8042 2458

vertetim 

kadastral 

date 

19.01.1996, 

flet per toke 

bujqesore

8042 8042 1167 2458                  -           2,458.0                  -                    -   1167         2,458.0                  -                    -                    -   0

1352 1612 21-01-1994 TIRANE Tiranë Faik Shehu, Ramadan Shehu HANA SINA (SHEHU) 501 27 3 1996 103680 49700 53980

"Nr:35

",Dt:11-11-

2005,Instituc

ioni:KVKKP

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

49700 49700 8340;3993 53980                  -         53,980.0                  -                    -   8340;3993       53,980.0                  -                    -                    -   15,134,184

1353 2218 25-03-1994 TIRANE Tiranë Besim  Fagu , Mahmude  Fagu BESIM FAGU 502 27 3 1996 16000 12100 2700 1140

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

12100 12100 1066;8120

2700.00 dhe 

Parablerje:11

40.00

                 -           3,840.0                  -                    -   1066;8120         3,840.0                  -                    -                    -   0

1354 40 01-01-1901 Lezhë Lezhë Simon Zef Hila Nikolin Gega 137 27 3 1996 12500 0 675

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:6

75.00

                    -                       -                675.0                     -   1220              675.0                     -                       -                       -   0

1355 51 01-01-1995 Lezhë Mirditë Nikoll Llesh Gjergji Nikolle Llesh Gjergji 122 27 3 1996 7015 3515 3500

Referuar 

vërtetimit 

Nr.31/1 

dt.20.06.199

3, zëri 

kadastral në 

3515 3515 3244;1314 3500                     -                       -             3,500.0                     -   3244;1314           3,500.0                     -                       -                       -   -2,271,626

1356 86 01-01-1901 SHKODER Pukë Puke   Ndrec  Mark  Frroku, Preng  Mark  Frroku Prenge Mark Frroku 62 27 3 1996 20430 11043

Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes

Harta ne 

dosje e 

paqarte; 

Harta e 

paqarte; 

Vendimi 

11043                  -         11,043.0                  -                    -   2505       11,043.0                  -                    -                    -   

1357 Lezhë Mirditë NDERFUSHAS Mark Tuci Mark Tuci 121 27 3 1996 8000 4482 3518 Vertetim kadastral 4482 4482 2769 3518 0 3518 0 0 2769 3518 0 0 0 2,556,236.75

1358 668 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Deliu HYQMET DELIU 519 28 3 1996 2670 2670
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt. 

2670                  -           2,670.0                  -                    -   1671         2,670.0                  -                    -                    -   2,208,795

1359 374 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani  Llalla KUJTIM LLALLA 524 28 3 1996 320 320
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

320 320 0 0 0 1891 320 0 0 0 264,724

1360 568 31-08-1994 Elbasan Gramsh Berham Tafa IBRAHIM TAFA 517 28 3 1996 9223 9223
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

9223                  -           9,223.0                  -                    -   2316         9,223.0                  -                    -                    -   7,629,856

1361 227 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hyri Hoxha MUSA HOXHA 515 28 3 1996 1320 1320
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1320                  -                    -           1,320.0                  -   2465         1,320.0                  -                    -                    -   1,091,988

1362 328 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tele Tervoli RAKIP TERVOLI 523 28 3 1996 920 920
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

920            200.0            720.0                  -                    -   2465            920.0                  -                    -                    -   761,083

1363 28 31-08-1994 Elbasan GramshLiko Celo (Dede), Nazmie Cela (Rika), Refije Cela (Muça), Shefqet CelaARJANIT CELA 518 28 3 1996 2450 2450
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2450                  -           2,450.0                  -                    -   3328         2,450.0                  -                    -                    -   2,026,797

1364 639 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Rrodhe Hysen  Rrodhe 522 28 3 1996 1340 1340
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1340                  -           1,340.0                  -                    -   3678         1,340.0                  -                    -                    -   1,108,534

1365 127 01-01-1993 Fier Fier Liri Kovaç Avdia Engjellushe Advije 33 28 3 1996 400 400

Vendimi i 

KKKP i pa 

firmosur nga 

anëtarët.

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.337 

dt.25.05.196

0, prona 

përcaktohet 

400 400 0 0 0 8532 400 0 0 0 4,983,200

1366 155 01-01-1995 Korçë Kolonjë Asije Tare Skënder Tare 381 28 3 1996 2686 125 2561

Parcela e 

kompensimit 

ka 

mbivendosje 

106m2 me 

Argjir Zoto

Pronat jane 

lene 

trashigim 

Asije Tares  

nga Thoma 

Ligor Papa 

125 125 1594 2561                  -           2,561.0                  -                    -   1594;3164         2,561.0                  -                    -                    -   454,578

1367 11 13-09-1993 Korçë Kolonjë Hajdin Çaçi Ali Çaçi 382 28 3 1996 1750 187 1483 80

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

187 187 1594

1483.00 dhe 

Parablerje:80

.00

                 -           1,563.0                  -                    -   3510;1594         1,563.0                  -                    -                    -   263,233

1368 22 29-08-1994 Korçë Kolonjë Erseke Robert Rupi Mitro Rupi 377 28 3 1996 80 80

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Kolonje 

Nr.47 

80 80 0 0 0 1594 80 0 0 0 142,000

1369 160 01-09-1995 Korçë Kolonjë Xhoxhi Kosho Sotiraq Kosho 379 28 3 1996 3080 1319 347

Prona 

vertetohet  

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkives i dt. 

27.10.1993; 

1319.00 dhe 

Parablerje:34

7.00

                 -           1,666.0                  -                    -   1594;3557         1,666.0                  -                    -                    -   234,123

1370 126 22-08-1994 Korçë Kolonjë Simo Kosho Simo Kosho 378 28 3 1996 3657 1090 895

Sip totale qe 

trajton harta 

eshte me e 

vogel se ajo 

qe trajton 

vendimi. Ne 

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

1090.00 dhe 

Parablerje:89

5.00

                 -           1,985.0                  -                    -   1594;3066         1,985.0                  -                    -                    -   193,475

1371 419 02-04-1996 Korçë Kolonjë Sotir Sulioti Ksenofon Suljoti 383 28 3 1996 1450 1135 315

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Zyres se 

Arkivit te 

Keshilllit te 

1135 1135 3001 315 0 315 0 0 3001 0 315 0 0 30,240

1372 105 31-05-1994 Korçë Kolonjë Estref Memo Estref Memo 385 28 3 1996 6778 3496 1512

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Psar  

qe ndodhen 

3496.00 dhe 

Parablerje:15

12.00

                 -           5,008.0                  -                    -   1594;3066         5,008.0                  -                    -                    -   620,540

1373 3046 31-08-1994 TIRANE Tiranë KADRI HOXHA, Ramazan Hoxha JONUS HOXHA 505 28 3 1996 10400 9640 20 40

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.07.06.199

4, sipas libri 

9640 9640 8270;3292

20.00 dhe 

Parablerje:40

.00

                 -                60.0                  -                    -   8270;3292              60.0                  -                    -                    -   0

1374 2787 01-01-1901 TIRANE TiranëBajram Brari, Hajdar Brari, Haxhi Brari, Mehmet  Brari, Qazim Brari, Shaban Brari, Ymer  BrariBEQIR BRARI 509 28 3 1996 10000 8200 1800

REferuar 

planit te 

Tiranes se 

vitit '53, toke 

bujqesore.; 

REfruar 

8200 8200 8270;3292 1800                  -           1,800.0                  -                    -   8270;3292;         1,800.0                  -                    -                    -   -544,665,800

1375 2696 22-08-1994 TIRANE Tiranë Ahmet  Pinari , Ibrahim Pinari, Xhaferr Pinari ARET PINARI 507 28 3 1996 65446 25553 35398 4495

Nr:619,Dt:27-

11-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:1090,Dt:0

8-10-

Vendimi 955 

date 

20.09.2011 

Per 

Pezullimin e 

Procedimit 

Pjese  

parceles 

Toqja

Vertetim 

Pronesie : 

25553 25553 8270;3292

35398.00 

dhe 

Parablerje:44

95.00

                 -         39,893.0                  -                    -   8270;3292       39,893.0                  -                    -                    -   25,128,795

1376 2752 01-01-1994 TIRANE Tiranë Andrea  Nako SPIRO NAKO 503 28 3 1996 125 125

Nr:183,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 12 Tetor 

1992 te 

Ipotekes.

125 125 0 0 0 8380 125 0 0 0 -6,628,875

1377 37 01-01-1993 Korçë Kolonjë Panajot Joti Panajot Joti 153/1 28 3 1996 1397 100

Vertetim nga 

Zyra e 

Arkivit dt. 

05.03.1996. 

Referuar 

hartes 50-60 

100                  -              100.0                  -                    -   3164            100.0                  -                    -                    -   9,600

1378 40 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem Tafa ADEM TAFA 525 28 3 1996 2881 2881

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2881                     -             2,881.0                     -                       -   2316           2,881.0                     -                       -                       -   2,383,348

1379 599 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhelo Zogu Zenun  Zogu 520 28 3 1996 3256 3076

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

3076                     -             2,500.0              756.0                     -   1409           3,256.0                     -                       -                       -   2,544,664
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1380 121 28-02-1996 SHKODER Malësi e MadheSterbeq Koplik  Qazim Kamata Hilmi Kamata 73 28 3 1996 10200 5000 5200

Harte e 

paqarte. 

Prona nuk 

mund te 

pozicionohet

. Ne 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Seksioni te 

Kadastres 

leshuar me 

date 

5000 5000 3515 5200                     -             5,200.0                     -                       -   3515           5,200.0                     -                       -                       -   966,600

1381 185 01-01-1901 Fier Fier Dhimitër Kulari Aristir Kulari 45 28 3 1996 2970 706 2124

Nr:109,Dt:30-

01-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"; 

Nr:498,Dt:13-

Vendimi 

eshte 

fotokopje e 

njehsuar.

Siperfaqet 

nuk 

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata 

e Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 427 dt. 

706 706 8533 2124 2124 0 0 0 8533 2124 0 0 0

1382 395 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hamdi Kariqi SULLTANE DOBJANI 446 29 3 1996 4000 141.3 3858.1

Nr:1043,Dt:2

9-06-

1998,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

141.3 141.3 8551 3858.1 3858.1 0 0 0 8551 3858.1 0 0 0 29,880,985

1383 327 14-03-1996 VLORE Sarandë Sarandë Nexhip Koka trashëgimtarët 291 29 3 1996 12750 10000 2750

Sipas 

vertetimit te 

Drejtorise se 

Pergjithshme 

te Arkives se 

Shtetit per 

10000 10000 1430 2750                  -           2,750.0                  -                    -   1430         2,750.0                  -                    -                    -   0

1384 87 17-03-1996 Berat Skrapar Hatem Ismaili Shefqet  Ismaili 11 29 3 1996 8270 8150 120

8150.00 dhe 

Parablerje:12

0.00

                 -           8,270.0                  -                    -   3946         8,270.0                  -                    -                    -   225,442

1385 90 23-03-1994 Berat Skrapar MUZHAKEHajri Shehu, Shahin Shehu Hajri Shehu 14 29 3 1996 3700 3700

Vendim 

gjykate 

nr.223 

dt.23.03.199

4 shprehet 

per 3700m2 

3700                  -           3,700.0                  -                    -   2756         3,700.0                  -                    -                    -   129,131

1386 39 30-08-1994 Berat Poliçan Ali Koroni, Arshin  Koroni, Sadik Koroni Ismet Koroni 15 29 3 1996 31000 5000 26000

Vendim 

gjykate 

nr.811 

dt.25.08.199

4 shprehet 

per toke 

5000 5000 26000                  -         26,000.0                  -                    -         26,000.0                  -                    -                    -   907,405

1387 9 29-03-1996 DIBER Bulqizë Qamil Sinan Xhafa QAMIL SINAN XHAFA 4 29 3 1996 196 196

vertetim 

kadastral dt. 

29.03.1996 

toke 

bujqesore.

196                  -              196.0                  -                    -   2254            196.0                  -                    -                    -   3,142

1388 716 22-02-1994 Korçë Korçë Korce Ksenofon Rembeci Ilo Rembeci 1440 29 3 1996 178.85 178.8

Nr:199,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

veertetim 

pronesis 

nr.1346 viti 

1947 shtepi.

178.8 178.8 0 0 0 8561 178.8 0 0 0 -3,299,834

1389 37 18-03-1993 SHKODER Shkodër Jup Troshani Jup Troshani 974 29 3 1996 3000 0 3000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.519 nuk 

0 dhe 

Parablerje:30

00.00

                 -           3,000.0                  -                    -   8597;2302         3,000.0                  -                    -                    -   0

1390 1365 22-09-1995 SHKODER Shkodër Ibrahim Dibra Ibrahim Dibra 976 29 3 1996 560 431 129

Vertetim 

kadastral 

nr.130, viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 560 

431 431 8594 129 129 0 0 0 8594 129 0 0 0 1,576,767

1391 671 03-03-1994 SHKODER Shkodër Ymer Sadik Ymeri Sabrije Ymeri 975 29 3 1996 152 152

referuar 

vertetimit te 

pronesise nr 

43 vitit 1962 

jane 

regjistruar 

152 152 0 0 0 8594 152 0 0 0 1,857,896

1392 72 16-11-1993 TIRANE Kavajë Zenel Shehu OSMAN SHEHU 449 29 3 1996 2772 424 2348

SHKURTIM 

VENDIMI 

GJYKATE 

NR. 25, 

DATE 

10.09.1945 - 

424 424 3817 2348                  -           2,348.0                  -                    -   3817         2,348.0                  -                    -                    -   392,978

1393 362 26-08-1994 TIRANE Kavajë Llazar Sinjari STILJANO ,ANETA SINJARI DOVANA 448 29 3 1996 326 326

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.500 date 

16.05.1995 

ka patur ne 

326 326 0 0 0 8551 326 0 0 0 2,524,870

1394 261 01-01-1901 TIRANE Vorë Murat  Kuçi MURAT KUCI 301 29 3 1996 9000 7500 1500

Vertetim 

kadastral 

leshuar ne 

dt.04.01.199

6 shprehet 

per 16 dynym 

7500 7500 2596 1500                  -           1,500.0                  -                    -   2596         1,500.0                  -                    -                    -   0

1395 244 01-01-1901 TIRANE Vorë Shaqir  Muça JAKUP MUCA 303 29 3 1996 5360 1700 3660

toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral dt. 

04.03.1996 

1700 1700 2605;3127 3660                  -           3,660.0                  -                    -   2605;3127         3,660.0                  -                    -                    -   907,592

1396 260 05-06-1995 TIRANE Tiranë Osman Koni BAFTJAR KONI 307 29 3 1996 28600 2157 9703

Mungon vula 

e vendimit. 

Prona eshte 

pozicionuar 

ne total.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1395 date 

15.03.1995 i 

2157 2157 3865 9703                  -           9,703.0                  -                    -   3865         9,703.0                  -                    -                    -   3,297,647

1397 914 18-10-1993 TIRANE Tiranë Islam Gjinali, Merjeme Gjinali Tefik Gjinali 952 29 3 1996 27.3 27.3

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MERJEME 

GJINALI

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 275, 

DATE 

12.05.1941, I 

27.3 27.3 0 0 0 8150 27.3 0 0 0 1,828,254

1398 914 18-10-1993 TIRANE Tiranë Islam Gjinali, Merjeme Gjinali Tefik Gjinali 951 29 3 1996 113.2 113.2

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

ISLAM 

GJINALI

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 46, 

VITI 1908 - 

TRUALL 

113.2 113.2 0 0 0 8150 113.2 0 0 0 7,580,891

1399 1610 20-01-1994 TIRANE Tiranë Murat Basha AKIL BASHA 510 29 3 1996 800 470.5 328.5

Nr:2498,Dt:2

0-05-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.316, 

dt.18.3.1929 

figuron nje 

470.5 470.5 8270 328.5 328.5 0 0 0 8270 328.5 0 0 0 21,999,317

1400 224 01-01-1994 VLORE Delvinë vllahat Xhafer Sejkati Zeko Sejkati 231 29 3 1996 3000 2750 250

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres nga 

regjistrat 

kadastral te 

2750 2750 3800 250                  -              250.0                  -                    -   3800            250.0                  -                    -                    -   0

1401 20 06-10-1993 VLORE Sarandë  Lëkurs Begzo Puto Arjan Puto 285 29 3 1996 990000 5000 56000

Vertetohet 

sipas 

regjistrave te 

transkripteve 

te ndodhura 

ne zyren e 

5000 5000 1430 56000                  -                    -         56,000.0                  -   1430       56,000.0                  -                    -                    -   13,144,500

1402 235 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Shahin  Babameto Shahin  Babameto 284 29 3 1996 300 200 100

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

referuar 

200 200 100 100 0 0 0 100 0 0 0 0

1403 323 01-01-1996 VLORE Sarandë Sarandë Thoma  Bodini Thoma  Bodini 290 29 3 1996 18604 5000 5000

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar Note 

Transkriptimi 

5000 5000 8642;1430 5000                  -                    -           5,000.0                  -   8642;1430         5,000.0                  -                    -                    -   88,500

1404 329 08-02-1995 VLORE Finiq Ziso  Boro Kosta  Boro 234 29 3 1996 10615 1800 8520

Nepermjet 

planvendosje

s se 

administruar 

ne dosje nuk 

mund te 

Vertetim 

leshuar nga 

Noteria 

Sarande, 

bazuar ne 

tapine 

1800 1800 1360 8520                  -           8,520.0                  -                    -   1360         8,520.0                  -                    -                    -   638,160

1405 88 28-03-1996 Berat Skrapar Arif Hodo Hetem Hodo 12 29 3 1996 5350 5350

Siperfaqja e 

parablerjes 

nuk 

percaktohet.

Harte e 

Parablerje 

por nuk 

percakton 

siperfaqen e 

dyqanit.

Vendim 

5350                     -             5,350.0                     -                       -   ;3662           5,350.0                     -                       -                       -   

1406 683 09-02-1994 Korçë Korçë Korce Dhimiter Peço Dhimiter Peço 1442 29 3 1996 4500 4500

 

Mbivendosje 

me vendim 

nr, 685 dt 

1995-03-03, 

vendim nr 

Vertetim 

Pronesie 

date 

2.11.1993 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

4500                     -             4,500.0                     -                       -   3660;8564           4,500.0                     -                       -                       -   3,841,650

1407 1087 18-08-1994 SHKODER Shkodër Brahim Isuf Cungu Bardhyl Cungu 972 29 3 1996 630 630

Referuar 

hartes 

Qytete - Vija 

te Verdha 

viti 1962, zeri 

kadastral i 

Vertetim 

hipotekor 

nr.109 date 

17.03.1937 

ka patur ne 

pronesi 

630 630 0 0 0 8594 630 0 0 0 7,700,490

1408 1133 26-08-1994 SHKODER Shkodër Brahim Bushati Hysen Bushati 969 29 3 1996 25000 19800 0 5200

Ne harte nuk 

eshte 

konturuar 

siperfaqja 

prej 4800 

m2.

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.27 viti 

1947 ka 

patur ne 

19800 4800 15000 8597;2302

0 dhe 

Parablerje:5

200.00

                    -             5,200.0                     -                       -   8597;2302           5,200.0                     -                       -                       -   -164,062,800

1409 194 18-03-1994 TIRANE Kavajë Adem Xherahi Aishe Xherahi, Feride Xherahi, Ibrahim Xherahi 465 29 3 1996 465 465

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

465                     -                465.0                     -                       -   2721;8552              465.0                     -                       -                       -   360,142
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1410 263 25-03-1996 TIRANE Kamëz Shyqyri  Kerçiku SKENDER KERÇIKU 302 29 3 1996 19732.6 8164 11568.6
vendimi nuk 

ka harte

Komiteti i 

fshatrave 

per zbatimin 

e reformes, 

proces-

verbal nr.2 

8164 8164 1066 11568.6                     -          11,568.6                     -                       -   1066        11,568.6                     -                       -                       -   0

1411 262 15-03-1996 TIRANE Tiranë Zenel Tafa KASEM TAFA 305 29 3 1996 2025 1865 0 160

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nga zyra e 

kadastrës, 

nuk mund të 

1865 1865 1929

0 dhe 

Parablerje:1

60.00

                    -                       -                160.0                     -   1929              160.0                     -                       -                       -   -676,925

1412 913 27-04-1994 Shkodër Shkodër Fahri Golemi Fahri Hasan Golemi 970 29 3 1996 50 0 50 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 0 dhe Parablerje:50.00 50 0 0 0 8594 50 0 0 0 0

1413 1071 29-10-1993 TIRANE Tiranë Shefqet Bogdani, Xhevdet Bogdani SHEFQET BOGDANI 854 30 3 1996 61 61

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.109, 

dt.28.3.1994-

61 61 0 0 0 8150 61 0 0 0 4,085,109

1414 1430 14-12-1993 TIRANE Tiranë Kristo Xhaxhi VASILIKA XHAXHE 968 30 3 1996 157.5 53 64.5 40

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

53 53 8150

64.50 dhe 

Parablerje:40

.00

104.5 0 0 0 8150 104.5 0 0 0 4,319,501

1415 1173 04-11-1993 TIRANE Tiranë Agim Dine, Bukurie Alimehmeti DINE 909 30 3 1996 318 318

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

318 318 0 0 0 8150 318 0 0 0 21,296,142

1416 2018 11-03-1994 TIRANE Tiranë Myslym  Berxolli MYZEJEN XHELILI 1038 30 3 1996 267 151 116

Referuar Akt-

Njoftimit nr 

39 date 

26.03.1957 

Kopesht, Te 

shikohet 

151.00 dhe 

Parablerje:11

6.00

267 0 0 0 8370 267 0 0 0 10,112,319

1417 2547 05-12-1996 TIRANE Tiranë Abdulla  Shabani LUTFIJE , FATIME MAZREKU, BEJA 950 30 3 1996 215 66 149

Mbivendosje 

totale me 

Mahmut 

Turdiu

Referuar 

kontratës së 

shitjes së 

pronës 

dt.Shkurt 

1959, 

66 66 8370 149 149 0 0 0 8370 149 0 0 0 9,978,381

1418 1379 06-12-1993 TIRANE Tiranë Nebi Rizvanolli, Rifat Rizvanolli, Shani Rizvanolli RIFAT RIZVANOLLI 889 31 3 1996 349 256 93

subjekt i 

shpronesuar 

eshte Rifat 

Rizvanolli

note 

trsanskriptim

i nr. 

17350/7950, 

dt. 

30.05.1960- 

256 256 8150 93 93 0 0 0 8150 93 0 0 0 6,228,117

1419 1379 06-12-1993 TIRANE Tiranë Nebi Rizvanolli, Rifat Rizvanolli, Shani Rizvanolli RIFAT RIZVANOLLI 900 31 3 1996 315 315

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

SHANI 

RIZVANOL

LI

note 

trsanskriptim

i nr. 

17350/7950, 

dt. 

30.05.1960- 

315 315 0 0 0 8150 315 0 0 0 21,095,235

1420 1379 06-12-1993 TIRANE Tiranë Nebi Rizvanolli, Rifat Rizvanolli, Shani Rizvanolli RIFAT RIZVANOLLI 901 31 3 1996 286 286

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

NEBI 

RIZVANOL

LI

note 

trsanskriptim

i nr. 

17350/7950, 

dt. 

30.05.1960- 

286 286 0 0 0 8150 286 0 0 0 19,153,134

1421 521 30-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Isuf  Tahiri Trashg. Perseku 410 31 3 1996 1500 850 0 650

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

850 850 2702

0 dhe 

Parablerje:65

0.00

           500.0            150.0                  -                    -   2702            650.0                  -                    -                    -   0

1422 519 21-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Rranxa   Shtjefen  Filip (Luka) Trashg. Luka 409 31 3 1996 8000 0 8000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.126 date 

26.06.1995 

ka patur ne 

0 dhe 

Parablerje:80

00.00

                 -           8,000.0                  -                    -   3205         8,000.0                  -                    -                    -   0

1423 1835 23-02-1994 TIRANE Tiranë Jusuf Sufa (Larushku) SELAUDIN LARUSHKU 847 31 3 1996 170 103 67

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

103 103 8140 67 67 0 0 0 8140 67 0 0 0 2,358,333

1424 2750 25-08-1994 TIRANE Tiranë Ramiz  Tomini RAMIZ TOMINI 858 31 3 1996 104.5 34 70.5

Referuar 

vertetimit 

pronsis 

nr150 dt 

08.03.1938 

shtepi.

34 34 8140 70.5 70.5 0 0 0 8140 70.5 0 0 0 2,481,530

1425 302 29-08-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Jonuz Brahim Cungu Bardhosh Cungu 411 31 3 1996 10250 8500 1750

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

SHkoder 

nr.2322 date 

8500 8500 1495 1750                     -             1,750.0                     -                       -   1495           1,750.0                     -                       -                       -   0

1426 1485 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ali Vogli, Hasan Vogli, Sefer Vogli QANIJE VOGLI 820 1 4 1996 4280 3780 500

VENDIMI 

FIGURON 

NE EMER 

TE 

SUBJEKTIT 

TE 

vendim nr. 

8824, 

dt.09.01.199

4 i gjykates 

se rrethit 

Tirane - nuk 

3780 3780 8190;3266 500                  -              500.0                  -                    -   8190;3266            500.0                  -                    -                    -   0

1427 25 01-01-1996 Fier Roskovec Roskovecë Yzeir Tafa Ramadan Tafa 230 1 4 1996 5000 5000

Vertetim 

fakti juridik 

Vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1409 dt. 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2326;3196         5,000.0                  -                    -                    -   2,259,421

1428 75 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Vasil  Tanellari Vasil Tanellari 400 1 4 1996 92 92

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 153, 

DT. 

12.02.1996 - 

TRUALL

92 92 0 0 0 2917 92 0 0 0 112,533

1429 105 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Milke  Faniko Harito Faniko 413 1 4 1996 47.12 47.12

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 153, 

DT. 

21.02.1996- 

TRUALL

47.12 47.1 0 0 0 2917 47.1 0 0 0 57,635

1430 603 14-02-1994 SHKODER Shkodër Angjelin Darragjati Gasper Darragjati 1046 1 4 1996 100 34 96

Note 

transkriptimi, 

nr.2838, date 

24.09.1968 

ka patur ne 

pronesi 

34 34 8593 96 96 0 0 0 8593 96 0 0 0 817,056

1431 407 24-11-1993 SHKODER Shkodër Osman Djepaxhia Osman Djepaxhija 998 1 4 1996 2013 1373 640

Vrtetim 

pronesie 

hipotekor 

radhori 

nr.612 date 

04.12.1927 

1373.00 dhe 

Parablerje:64

0.00

2013 0 0 0 8591 2013 0 0 0 11,685,603

1432 614 16-09-1993 TIRANE Tiranë Syrja Pojani ORHAN POJANI 960 1 4 1996 1100 1100

Ne regjistrin 

ipotekor Nr 

1318 dt  

17.11. 1928 

ne pronesi te 

Syrja Pojanit 

1100 1100 0 0 0 8160 1100 0 0 0 59,743,700

1433 2651 11-08-1994 TIRANE Tiranë Ali Halebi, Ramazan Halebi BADRI HALEBI 506 1 4 1996 325 15 310

Prone e Ali 

Halebi.

Vertetim 

pronesise 

nr.350 

dt.01.07.194

15 15 8350 310 310 0 0 0 8350 310 0 0 0 20,760,390

1434 1928 04-03-1994 TIRANE Tiranë Besim Gashi NEXHMIJE GASHI 507 1 4 1996 228.5 228.5

Ne regjistrin 

ipotekor 

Nr.355 date 

4 Korrik 

1955 ne 

pronesi te 

228.5 228.5 0 0 0 8360 228.5 0 0 0 15,302,417

1435 205/94 01-01-1901 Korçë Pogradec Qemal Limollari Qemal Limollari 450 1 4 1996 60 60

Vertetim 

pronesie, 

leshuar 

dt.18.05.199

5 shprehet 

per nje shtepi 

60 60 0 0 0 8582 60 0 0 0 629,460

1436 36 01-01-1995 Fier Mallakastër Kash Cano Muhametaj Cano Muhametaj 119 1 4 1996 6078 1198 1160 300

Vendimi i 

KKKP Nr.119 

dt.01.04.199

6 është pa 

vulë. Harta 

eshte e 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.585 

1198 1198 2104

1160.00 dhe 

Parablerje:3

00.00

                    -                       -                       -             1,460.0 2104           1,460.0                     -                       -                       -   

1437 438 14-03-1996 GJIROKASTER Gjirokastër Murat  Vishe Agron Vishe 317 1 4 1996 27800 1736 25856

Nr:317/3,Dt:

20-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

1-Siperfaqja 

208m2 nuk 

eshte e 

konturuar ne 

harte nuk 

mund te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.382 date 

11.03.1996 

nuk mund te 

1736 1736
8543;8541;1

058;2392
25856                     -          25,856.0                     -                       -   8543;1058;        25,856.0                     -                       -                       -   

1438 883 14-10-1993 TIRANE Tiranë Sami Kadiu MIRANDA HAVERI 503 1 4 1996 108 108 0 78

vertetim  nga 

regj. 

hipotekor nr. 

69, date 

02.03.1942, 

shpronesuar 

108 30 8350

0 dhe 

Parablerje:7

8.00

78 0 0 0 8350 78 0 0 0 0

1439 31 01-01-1901 GJIROKASTER PërmetAgathokli Xhitomi, Niko  Goxhabashi, Viron Goxhabashi Aferdita Xhitomi 345 1 4 1996 7120 5818 1282

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Mungojne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

600 date 

5818 5818 2917;3967 1282                     -             1,282.0                     -                       -   2917;3967           1,282.0                     -                       -                       -   -4,208,239
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1440 906 20-04-1994 Shkodër Shkodër Brahim Kerovici Hatixhe Boshnjaku 978 1 4 1996 274 274 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 274 274 0 0 0 8593 274 0 0 0 2,332,014.00

1441 908 20-04-1994 Shkodër Shkodër Vitore Prendushi Benardina Prendushi 973 1 4 1996 66.8 30 36.8 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder30 30 8593 36.8 36.8 0 0 0 8593 36.8 0 0 0 313,204.80

1442 637 15-03-1996 Elbasan Elbasan Hamidush Dango (koburja) RESHIT KOBURJA 637/2 2 4 1996 4000 3200 800

vertetim nga 

radh.22, dt. 

18.10.1942 - 

toke 

bujqesore

3200 3200 2346;8523 800                  -              800.0                  -                    -   2346;8523            800.0                  -                    -                    -   0

1443 14 10-02-1996 Kukës Has Helshan  Ahmet  Syl  Vata Haxhi Vata 27 2 4 1996 11428 11428 11428                  -                    -                    -                    -   1950                  -         11,428.0                  -                    -   417,136

1444 576 07-02-1995 Elbasan Elbasan Ymer Ashiku BEQIR YMER ASHIKU 576/2 2 4 1996 3889 1000

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

NR. 41, VITI 

1922 NUK 

3889 3889 3827;8522 1000                  -           1,000.0                  -                    -   3827;8522         1,000.0                  -                    -                    -   0

1445 613 23-02-1996 Elbasan Elbasan XHEMAL  TASHI SHEGUSHE TASHI 613/2 2 4 1996 500 280 220

vendim 

gjykate nr. 

258, dt. 

20.02.1995 - 

truall

280 280 8522 220 220 0 0 0 8522 220 0 0 0 2,808,080

1446 238 29-08-1994 Fier Fier Pojan Jani Sterjo Evgjeni Sterio 224 2 4 1996 8100 8100

Nga vendimi 

i Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr 1271 dt 

20.05.1994 

/pjese e 

8100            600.0         7,500.0                  -                    -   3015;1941         8,100.0                  -                    -                    -   6,605,194

1447 378 01-01-1994 Fier Fier Portez Zeqir Lama Nazahet Lama 227 2 4 1996 7000 7000

Referuar 

v.gj.nj.f 

Nr.463 

dt.27.02.199

5, zëri 

kadastral në 

7000                  -           7,000.0                  -                    -   3031         7,000.0                  -                    -                    -   5,708,192

1448 463 01-01-1901 Fier Fier Radostin Ymer Driza Zani Driza 229 2 4 1996 12000 10200

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.755 

10200                  -         10,200.0                  -                    -   3143       10,200.0                  -                    -                    -   8,317,651

1449 583 10-03-1993 TIRANE Tiranë Myslym Kokonozi Jakup Kokonozi 510 2 4 1996 14000 100 13900

vendim 

gjykate nr. 

5553, dt. 

15.11.1994 - 

nuk 

percaktohet 

100 100 1066;8120 13900                  -         13,900.0                  -                    -   1066;8120       13,900.0                  -                    -                    -   40,170,760

1450 877 05-04-1994 DURRES Durrës Xhemil Shami Bari Shami 1281 2 4 1996 54 54

Vendim nr. 

2521, 

dt.15.12.199

4-shtepi

Vertetim 

shpronesim 

54 54 0 0 0 8512 54 0 0 0 1,034,370

1451 127/3 03-08-1997 VLORE Himarë Çorraj Josif  Kopali Militjadh Kopali 38 2 4 1996 967 877 90 877 286 591 1421 90                  -                90.0                  -                    -   1421              90.0                  -                    -                    -   0

1452 267 01-01-1993 VLORE Konispol konispol Hafuz Myderizi Xhemal Myderizi 68 2 4 1996 165 140 140 140 0 0 0 2217 140 0 0 0 222,180

1453 25 29-09-1993 VLORE Himarë Shen Vasil Qendro  Jovani Qendro Jovani 55 2 4 1996 7713 1713 6000

Mbivendosje 

me Vaso 

Spiro me 

rreth 260m2.

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

07.02.1995, 

verteton 

1713 1713 3338 6000                  -           6,000.0                  -                    -   3338         6,000.0                  -                    -                    -   1,112,546

1454 223 05-10-1993 DURRES Durrës Lluka Ceka Lluka Ceka 1274 2 4 1996 178.2 178.2

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

335, 

dt.17.12.195

178.2 178.2 0 0 0 8512 178.2 0 0 0 3,413,421

1455 925 31-08-1994 VLORE Vlorë Lirim Adem Gavani Gjon Gavani 99 2 4 1996 400 400

Vendimi i 

komisionit 

bazohet 

Vendim 

Gjykate nr 

449 dt 

400 400 0 0 0 8605 400 0 0 0 3,320,000

1456 178 25-03-1994 VLORE Himarë Huso  Lani Shahin  Leka 35 2 4 1996 2862 2862

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

29.02.1996, 

verteton 

2862            510.0         2,352.0                  -                    -   1253         2,862.0                  -                    -                    -   1,907,712

1457 871 05-04-1994 DURRES Durrës Pandeli Kërçaku Pirro Kërçaku 1280 2 4 1996 256 256

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.914 

dt.22/06/95 

sub:Abdulla 

Note 

transkripti 

nga akti 

noterial 

nr.2330, 

dt.25.08.195

256 256 0 0 0 8512 256 0 0 0 4,903,680

1458 743 15-03-1994 DURRES Durrës Ramazan Jella Ramazan Jella 1277 2 4 1996 193 159 0 34

Harta 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Referuar 

hartes v37-38-

truall.; 

Referuar 

hartes v.37-

38-truall

159 159 8514

0 dhe 

Parablerje:34

.00

34 0 0 0 8514 34 0 0 0

1459 511 25-11-1993 DURRES Durrës Vangjel Mima  1284 2 4 1996 232 207 25

Referuar 

vertetim 

pronis 385 

date 

02.06.1943 

nje parcel 

207 207 8514 25 25 0 0 0 8514 25 0 0 0 447,450

1460 1103 15-08-1994 DURRES Durrës Mihal Kuqi Filip Kuqi 1267 2 4 1996 400 400

"Nr:urdher 

ekzekutim 

vendimi 

373",Dt:30-

09-

2011,Instituc

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

400                     -                400.0                     -                       -   8513;1574              400.0                     -                       -                       -   157,800

1461 1601 26-02-1996 DURRES Durrës Muhamed Arkaxhiu Kujtim Arkaxhiu 1268 2 4 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

1462 955 06-04-1994 DURRES Durrës Hajdar Toska Arap Toska 1283 2 4 1996 95 95

Ne dosje nuk 

ka harte per 

vendimin 

nr.1283 

dt.02.04.199

6 .Ne dosje 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.54 date 

01.03.1937 

nje pjes 

95                     -                       -                       -                       -                   95.0                     -                       -                       -   

1463 943 05-04-1994 DURRES Durrës Kol Koleka Filip Leka 1282 2 4 1996 1767 1767

Nr:38,Dt:20-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Mungon 

harta e 

vendimit. 

Nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt. 

01.11.1993 

1767                     -                       -                       -                       -             1,767.0                     -                       -                       -   

1464 39 28-03-2007 DURRES Durrës Durres Jusuf  Basha Zyra  Shengjergji 1269 2 4 1996 36000 15895 5199 11252

Nr:156,Dt:26-

07-

2007,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.559 date 

10.03.1946 

toke 36 

15895 15895 3215;8516

5199.00 dhe 

Parablerje:1

1252.00

                    -          16,451.0                     -                       -   3215;8516        16,451.0                     -                       -                       -   0

1465 1003 30-05-1994 DURRES Durrës Mahmut Shquti Sherif Shquti 1271 2 4 1996 1350 1350

harta 

fotokopje 

me vule te 

kryetarit te 

komisionit

Referuar 

vendimit 

nr.2034 date 

09.11.1993 

shtepi dhe 

truall 

1350 1350 0 0 0 8512 1350 0 0 0

1466 13 22-01-1996 DURRES Krujë Halil Seid  Halili Kujtim  Halili 8 2 4 1996 25140 25140

Nuk 

percaktohet 

parablerja

Siperfaqet e 

kontoruara 

Ramiz Halili.

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

25140 0 25140 0 0 1921; 0 25140 0 0

1467 97 21-02-1994 Korçë Devoll Nuri Sulejman Mazlleni Bylyku 313/1 2 4 1996 2875 0 2875

Hartat e 

vendimit te 

paqarta ne 

ndarje edhe 

disa  nuk 

mund te 

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT.08.1.1996 

- NUK 

PERCAKTOH

ET ZERI 

0 dhe 

Parablerje:2

875.00

                    -                       -             2,875.0                     -   3644           2,875.0                     -                       -                       -   0

1468 583 10-03-1993 TIRANE Tiranë Myslym Kokonozi Jakup Kokonozi 509 2 4 1996 14000 14000

i njihet e 

drejta e 

parablerjes 

mbi objektin 

Ndermarrja 

e karburantit 

14000                     -          14,000.0                     -                       -   1066;8120        14,000.0                     -                       -                       -   

1469 739 27-07-1994 VLORE Vlorë Halil Toska Lilo Toska 99 2 4 1996 1300 1300

VENDIM 

NR.782, 

DATE 

30.03.1995 I 

GJYKATES SE 

RRETHIT 

1300 1300 0 0 0 8601 1300 0 0 0 14,173,900
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1470 317 01-01-1994 Fier Fier Pojan Sotir Mëngjezi Irakli Mëngjezi 223 2 4 1996 2900 2360 Vendim me vlere. 2360 0 0 0 0 2360 0 0 0 1,924,476.16

1471 252 01-01-1994 Korçë Pogradec Sotir Shkurti Kopi Shkurti 445 3 4 1996 1038 1038

vertetim 

arkivor nr. 

570 nr.  dt. 

27.09.1993- 

toke 

bujqesore

1038                  -           1,038.0                  -                    -   8582;2648         1,038.0                  -                    -                    -   1,088,966

1472 196 01-01-1994 Korçë Pogradec Shaban Simixhiu Ylli Simixhiu 452 3 4 1996 1266 1266

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1951, 

leshuar me 

nr.502 

dt.15.09.199

1266            252.0         1,014.0                  -                    -   3745;8582         1,266.0                  -                    -                    -   3,707,519

1473 514 17-01-1996 TIRANE Kavajë Vanç Gagu NIKOLLA GAGU 464 3 4 1996 936 936

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1296 date 

27.12.1995 

me objekt 

936 936 0 0 0 8551 936 0 0 0 7,249,320

1474 2066 17-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Qosja, Sulejman Qosja 926 3 4 1996 73.1 73.1

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 5, 

DATE 

03.01.1960 - 

73.1 73.1 0 0 0 8150 73.1 0 0 0 4,895,434

1475 215 01-01-1994 Korçë Pogradec Thoma e Naqo (Janaq) Shkurti Naqo Shkurti 453 3 4 1996 880 880

vetretim 

arkivor nr. 

595 date 

16.03 1994 - 

flet per 

vreshte., nuk 

880                     -                880.0                     -                       -   8582;2648              880.0                     -                       -                       -   923,208

1476 10 01-03-1996 Kukës Has Kostur  Miftar  Meshi Miftar Meshi 28 3 4 1996 18481 18481 18481 0 18481 0 0 2244 0 18481 0 0 1,149,121

1477 522 21-03-1996 TIRANE Kavajë Ibrahim Sinella Kujtim Sinella 463 3 4 1996 640 640

Nr:196,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Nr:3995,Dt:2

0-11-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Te 

depozitohet 

kopje 

origjinale e 

note 

transkriptimi 

Referuar 

note 

transkriptimi 

nr.168, vol. 

2, 1931 

(fotokopje 

640 640 0 0 0 8552 640 0 0 0 1,356,800

1478 2066 17-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Qosja, Sulejman Qosja 925 3 4 1996 43.7 43.7

V. 925 

MBIVENDOS

JE ME V. 965 

DT 31/03/96 

SUBJEKT I 

SHPRONESU

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKOR 

NR. 417, 

DATE 

05.09.1923, 

43.7 43.7 0 0 0 8150 43.7 0 0 0 2,926,545

1479 98 01-01-1996 Fier Lushnjë Arres Laver Mebelli Isuf Mebelli 419 4 4 1996 7000 7000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.419 

dt.04.04.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1366 

7000 0 7000 0 0 1047 0 7000 0 0 3,902,368

1480 85 01-01-1996 Fier Lushnjë Bubullime Zako Papa Koli Papa 418 4 4 1996 10000 5000 5000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.418 

dt.04.04.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1273 

5000.00 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -         10,000.0                  -                    -   1295       10,000.0                  -                    -                    -   4,077,280

1481 68 01-01-1996 Fier Lushnjë Saver Tafil Ymeri Mustafa Ymeri 414 4 4 1996 12000 10000 200

Vendimi i 

KKKP 

Nr.414 

dt.04.04.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1712 

10000 10000 2087 200                  -              200.0                  -                    -   2087            200.0                  -                    -                    -   -17,496,909

1482 427 31-08-1994 TIRANE Kavajë Beqir  Zagorçani Eshref Zagorçani, Mikriban Zagorçani, Tanush Zagorçani 482 4 4 1996 2420 2420

Vendim 

gjykata 

Rrethit 

Kavaje, 

nr.910 date 

13.10.1994, 

2420 2420 0 0 0 8551 2420 0 0 0 18,742,900

1483 205 08-04-1994 DURRES Krujë Mustafa Paja Mustafa Paja 255 4 4 1996 2945 2945

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.28.07.199

2945 320 2625 0 0 8621;1921 2945 0 0 0 2,060,520

1484 318 08-09-1995 DURRES Krujë Ali Mallkuci Vogel Mallkuci 241 4 4 1996 1000 290 700

Referuar 

hartes 

topo25000 

50-60-

pemishte; 

Vertetim 

290 290 8621;2957 700                  -              700.0                  -                    -   8621;2957            700.0                  -                    -                    -   174,021

1485 89 01-01-1994 Fier Divjakë DivjakeJani Prifti, Leksi Prifti, Ndini Prifti Llazar Prifti 380 4 4 1996 27000 9000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës 

Lushnje 

Nr.1015 

dt.07.07.199

9000                     -                       -                       -             9,000.0 3848;1492           9,000.0                     -                       -                       -   900,000

1486 90 01-01-1996 Fier Lushnjë Shegas Mersin Alla Avdulla Alla 415 4 4 1996 5400 5400

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.72 

5400                     -                       -                       -             5,400.0 3325           5,400.0                     -                       -                       -   4,403,462

1487 74 01-01-1996 Fier Divjakë Spolat Jonuz Cela ( Sulko ) Neim Cela ( Sulko ) 112 4 4 1996 11000 10000

Referuar 

vendimit të 

GJykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.487 

10000                     -                       -                       -          10,000.0 3503        10,000.0                     -                       -                       -   4,577,280

1488 48 01-01-1993 Lezhë Mirditë Bulshize  Anton Çup Doda Anton Çupi 124 4 4 1996 39027 5000 12402.7

Ne harten qe 

ndodhet ne 

dosje, nuk 

eshte 

konturuar 

qarte 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5000 5000 3244;1314 12402.7                     -                       -          12,402.7                     -   3244;1314;        12,402.7                     -                       -                       -   

1489 61 22-10-1993 DURRES Krujë Aishe Muharrem Hyka Meleq Gazheli 256 4 4 1996 1700 1400 300

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.31.08.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.31.08.199

1400 1400 1290 300                     -                300.0                     -                       -   1290              300.0                     -                       -                       -   5,050

1490 286 31-08-1994 DURRES Krujë Ali Vogli Asllan  Vogli 244 4 4 1996 5300 4990 310

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar dt. 

24.03.1994 

4990 340 4650 8621;1118 310                     -                310.0                     -                       -   8621;1118              310.0                     -                       -                       -   0

1491 220 16-05-1994 DURRES Krujë Hysen Puprriqi Ramiz Puprriqi 258 4 4 1996 3800 2684 1500

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.01.01.199

2684 384 2300 8621;1118 1500                     -             1,500.0                     -                       -   8621;1118           1,500.0                     -                       -                       -   0

1492 141 24-02-1994 DURRES Krujë Haki e Sajrije Pengili Flamur Pengili 251 4 4 1996 1861 1861

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.22.10.199

1861              475.0           1,386.0                     -                       -   8621;2957           1,861.0                     -                       -                       -   2,461,150

1493 260 18-08-1994 DURRES Krujë Zoi Gega Mustafa Gega 253 4 4 1996 2155 1855 300

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.04.11.199

1855 1855 8621;1118 300                     -                300.0                     -                       -   8621;1118              300.0                     -                       -                       -   0

1494 251 04-08-1994 DURRES Krujë Shaqir  Lama Seid Lama 127/1 4 4 1996 708 708

Vendim 

gjykate 

nr.1255 

dt.07.12.199

4 nuk 

percakton 

708                     -                       -                708.0                     -   8621;1118              708.0                     -                       -                       -   283,979

1495 145 02-03-1994 DURRES Krujë Sulejman Emiri Muharrem Emiri 248 4 4 1996 1806 1654 152

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.25.08.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.25.08.199

1654 1654 8621;1118 152                     -                152.0                     -                       -   8621;1118              152.0                     -                       -                       -   0

1496 146 02-03-1994 DURRES Krujë Mehmet Bakiu Iliaz Bakiu 154/1 4 4 1996 1672 1352 330

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1948, 

leshuar 

dt.22.02.199

1352 1352 8621;2957 330                     -                330.0                     -                       -   8621;2957              330.0                     -                       -                       -   0

1497 321 09-11-1995 DURRES Krujë Myrteza Hyka Naxhije Bodinaku 247 4 4 1996 3507 2187 1100 220

Vendim 

gjykate 

nr.1128 

dt.31.10.199

4 bazohet ne 

vertetim 

Ne pamundsi 

te 

pozicionimit 

te sip e 

kthimit dhe 

sip per 

2187 2187 8621;2957

1100.00 dhe 

Parablerje:2

20.00

                    -             1,320.0                     -                       -   8621;2957           1,320.0                     -                       -                       -   0

1498 294 31-08-1994 DURRES Krujë Shefqet Vogli Fadil Vogli 242 4 4 1996 2512 2312 200

Vertetim 

pronesie 

kadastral te 

vitit 1951, 

konkretisht, 

parcela 

Vertetim 

pronesie 

kadastral te 

vitit 1951, 

konkretisht, 

parcela 

2312 2312 1290 200                     -                200.0                     -                       -   1290              200.0                     -                       -                       -   3,642

1499 158 15-03-1994 DURRES Krujë Emerlla Berhami Dervish Berhami 243 4 4 1996 2664 1764 900

Vertetim 

pronesie 

kadastral te 

vitit 1951, 

konkretisht, 

parcela 

1764 1764 1290 900                     -                900.0                     -                       -   1290              900.0                     -                       -                       -   14,663
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1500 101 24-01-1994 DURRES Krujë Muharrem Saja Sulejman Saja 240 4 4 1996 6883 2453 2420 2000

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.31.01.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.31.01.199

2453 2453 8621;2957

2420.00 dhe 

Parablerje:2

000.00

                    -             4,420.0                     -                       -   8621;2957           4,420.0                     -                       -                       -   67,713

1501 222 25-05-1994 Durrës Krujë Qamil e Mehmet Kulli Afrim Kulli 259 4 4 1996 830 390 440 Kjo siperfaqe eshte ne emer te Qamil Kulli. Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje zeri kadastral ka qene toke bujqesore (kopesht ullishte).; Kjo siperfaqe eshte ne emer te Qamil Kulli. Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim leshuar nga zyra e Kadastres prane Keshillit te Rrethit Kruje date 16.08.1995: zeri kadastral ka qene toke bujqesore (kopesht ullishte).; Kjo siperfaqe i perkete subjekti te shpronesuar Mehmet Kulli.  Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim leshuar nga Zyra e Kadastres prane Keshillit te Rrethit Kruje, date 16.08.1995, thuhet se Mehmet Kulli ka patur ne vitin 1948 nje kopesht 80 m2, nuk mund te percaktohet zeri kadastral per kete siperfaqe pasi flet per kopesht.  Referuar hartes Topo-2500 V.50-60 ZERI I ORIGJINES ESHTE TRUALL390 80 310 1118;8621 440 0 440 0 0 1118;8621 440 0 0 0 61,319.00

1502 68 13-01-1994 Durrës Krujë Veli Emiri Skender Emiri 250 4 4 1996 4326 3786 540 Nga dokumentacioni ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Ne hartat e vendimit nuk eshte e percaktuar siperfaqja e kthimit dhe kompensimit.; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 30.09.1993, leshuar nga Zyra e Arkivit te Keshillit te Rrethit Kruje, nuk mund te percaktohet zeri kadastral pasi ka disa zera: truall, vresht, kullote.3786 540 0 0 0 0 540 0 0 0

1503 1073 29-10-1993 TIRANE Tiranë Zejnel Kruja ZENEL KRUJA 842 5 4 1996 16.25 16.25

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

10.08.1993 

16.25 16.25 0 0 0 8150 16.25 0 0 0 1,088,246

1504 608/1 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Mashkullore Nevro  Mamaj Nevro Kasem Manaj 354 5 4 1996 5698 4798 900

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 

parcelat:

4798 700 3578 520 2609 900                  -              900.0                  -                    -   2609            900.0                  -                    -                    -   0

1505 624/A 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Feim Haske Eduart Ahmeti 346 5 4 1996 500 250 250

dokument 

arkivor (liste 

pronesi dhe 

skice 

kadastrale - 

truall ( 

250 250 2609 250 250 0 0 0 2609 250 0 0 0 520,000

1506 594 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Libohovë Nepravisht Mehmet  Qenes Fatime Pupe 353 5 4 1996 9623 8300 1323

Dokumentaci

on arkivor , 

liste pronesie 

nr 32 , viti 

1946, 

percakton 

8300 6867 1433 2781 1323                  -           1,323.0                  -                    -   2781         1,323.0                  -                    -                    -   0

1507 593 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Libohovë Nepravisht Servet  Pupe Mufit Pupe 347 5 4 1996 4000 2750 1250

 Vendimi 

mbivendoset 

me subjektin 

Lutfi Cobani, 

ne masen 

455m2 te  

Vertetimi i 

Arkivit, 

percakton 

zerin 

kadastral, 

Toke 

2750 2750 2781 1250                  -           1,250.0                  -                    -   2781         1,250.0                  -                    -                    -   4,900

1508 443 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Sheper Sotir   Leonidha Duda Sotir Leonidha Duda 355 5 4 1996 5149 4249 900

Sipas Liste 

Pronesise se 

ndodhur ne 

dosje, 

parcela 

64/27, Toke 

4249 135 4114 3355 900            500.0            400.0                  -                    -   3355            900.0                  -                    -                    -   94,168

1509 44 01-01-1996 Korçë Devoll CAUJAN Demir Yzeir Kelolli GURALI KELOLLI 2 5 4 1996 3175 0 0 0 0 0 0 1355 0 0 0 0 0

1510 894 24-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Sybi Beli Pellazg Beli 1036 5 4 1996 7586 1890 5696

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteka 

Korce. Toke 

Bujqesore

1890 1890 1310 5696                  -           5,696.0                  -                    -   1310         5,696.0                  -                    -                    -   743,852

1511 882 24-08-1994 Korçë Korçë Drenove Vani  Botka Stavri Botka 1035 5 4 1996 2000 2000

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Hartan 

IGJF-Topo-

2000                  -           2,000.0                  -                    -   1538         2,000.0                  -                    -                    -   200,000

1512 944 26-08-1994 Korçë Korçë Drenove Thimi Gaçe Pandi Gaçe 1037 5 4 1996 5000 5000

Vertetim 

Pronesie  

leshuar nga 

Arkivi Korce 

referuar 

rregjistrit te 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1538         5,000.0                  -                    -                    -   500,000

1513 1179 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Orhan Banush Mero Ymer Mero 1044 5 4 1996 1500 1500

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr,.16724 me 

siperfaqe 

1500m2 are.

1500                  -           1,500.0                  -                    -   2631         1,500.0                  -                    -                    -   295,500

1514 1271 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Nuri Qatipi Reshat Kalemi 1046 5 4 1996 349.3 349.3

Vendimi i 

GJykates se 

rrethit Korce 

Nr. 2031 

date 

4.10.1994  

349.3 349.3 0 0 0 2631 349.3 0 0 0 688,121

1515 806 09-08-1994 Korçë Korçë Mborje Hekuran Halil Sulce Hekuran Sulçe 1032 5 4 1996 4000 680 3320

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

25.07.1993 

leshuar nga 

680 680 2631 3320                  -           3,320.0                  -                    -   2631         3,320.0                  -                    -                    -   526,880

1516 1343 16-01-1995 Korçë Korçë Mborje Riza Sulçe Shpetim Sulçe 1049 5 4 1996 7000 7000

Ekziston një 

Mbivendosje 

e pjesshme 

me rreth 429 

m2, me 

pronën mbi 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshura nga 

zyra e Arkivit 

date 

7000                  -           7,000.0                  -                    -   2631         7,000.0                  -                    -                    -   1,379,000

1517 1295 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Leoniqi Koli Jani Avrami 1048 5 4 1996 2060 2060

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkiva Korce 

date 

2060                  -           2,060.0                  -                    -   2631         2,060.0                  -                    -                    -   405,820

1518 860 19-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Koci Caci Llambi Caci 1034 5 4 1996 1409 1409

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

zyra e Arkivit 

Korce date 

1.4.1994 , 

1409            731.0            678.0                  -                    -   3790         1,409.0                  -                    -                    -   212,538

1519 77 01-01-1994 Korçë Pogradec Jorgji Elmasllari Jorgji Elmasllari 454 5 4 1996 57 57

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

57 57 0 0 0 8581 57 0 0 0 597,987

1520 1754 01-01-1994 TIRANE Tiranë Hysen Xhelepi SULEJMAN XHELEPI 833 5 4 1996 23000 10893.9 9888.9 2217.3

Nr:536,Dt:08-

09-

2011,Instituc

ioni:AKKP

vendim 

gjykate nr. 

6324, 

dt.24.10.199

5 - toke 

bujqesore; 

10893.9 10893.9 8190;1605

9888.90 dhe 

Parablerje:22

17.30

                 -         12,106.2                  -                    -   8190;1605       12,106.2                  -                    -                    -   0

1521 978 09-05-1994 DURRES Durrës Kleopatra Jeremiq Milerad Jeremiq 1291 5 4 1996 1380 1380

Vendimi pa 

vule.  

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Referuar 

dokumentaco

nit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

29.06.1992 

1380 1380 0 0 0 8513 1380 0 0 0 17,864,100

1522 49 01-01-1993 VLORE Delvinë Shijan Qazim Demi Muazeze   Myderizi 5 5 4 1996 4775 0 4775

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Notes se 

Transkriptimi

0 dhe 

Parablerje:47

75.00

                 -                    -           4,775.0                  -   1211         4,775.0                  -                    -                    -   0

1523 772 16-03-1994 DURRES Durrës Orest Bizbiqi Orest Bizbiqi 1290 5 4 1996 300 300

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.91, 

dt.2.6.1953-

300                  -              300.0                  -                    -   8513;1574            300.0                  -                    -                    -   388,350

1524 890 05-04-1994 DURRES Durrës Bejte Jevgu Ramazan Zeneli 1288 5 4 1996 400 400

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.65, 

dt.9.3.1960-

400 400 0 0 0 8513 400 0 0 0 5,178,000

1525 200 01-01-1901 DIBER Mat Ramazan Dishuka Ramazan Dishuka 78 5 4 1996 9000 4930 4070

vendimi dhe 

harta jane ne 

cilesine e 

fotokopjes. 

ZVRPP Mat 

ka 

vendim 

gjykate  - 

toke 

bujqesore

4930 4930 1646 4070                  -           4,070.0                  -                    -   1646         4,070.0                  -                    -                    -   311,150

1526 1357 01-03-1995 Korçë Korçë Ibrahim Xhimanki, Zeqir Xhimanki Muharem Ibrahim Xhimanka 1050 5 4 1996 10000 10000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2631       10,000.0                  -                    -                    -   1,970,000

1527 460 24-11-1993 DURRES Durrës Guliem Luka Dorotea Zoto 1286 5 4 1996 900 680 80 140

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.261 date 

28.12.1946 

Godin 

680 680 8518

80.00 dhe 

Parablerje:14

0.00

220 0 0 0 8518 220 0 0 0 1,546,880

1528 521/A 30-08-1994
GJIROKAST

ER
Dropull HULO,NJAZI E VELLEZER ÇOMO Atdhe Çomo 2 5 4 1996 70000 70000

FLETE 

REGJISTER 

KADASTRA

L - TOKE 

BUJQESOR

E

70000                  -         70,000.0                  -                    -   1779       70,000.0                  -                    -                    -   3,746,001

1529 957 06-04-1994 DURRES Durrës Besim Keja Sabri Keja 1292/1 5 4 1996 1180 1180

Nr:27,Dt:17-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Mungon 

harta e 

vendimi 

Nr.1292/1, 

Dt.5.04.1996

.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.447 date 

10.07.1940 

toke. 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   
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1530 957 06-04-1994 DURRES Durrës Besim Keja Sabri Keja 1292/2 5 4 1996 1180 1180

Mungon 

harta e 

vendimi 

Nr.1292/2, 

Dt.5.04.1996

.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.336 viti 

1930 nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1531 957 06-04-1994 DURRES Durrës Besim Keja Sabri Keja 1292 5 4 1996 4305 1835 2470

Ne dosje 

ndodhet dhe 

nje vendim 

me nr 123. 

date 

03.02.1997 i 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.447 date 

10.07.1940 

toke. 

1835 2470                     -                       -                       -                       -             2,470.0                     -                       -                       -   

1532 319 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Picar Pashun  Halo Ahmet Halo 351 5 4 1996 12096 8960 1250

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Seksioni 

Urbanistikes 

pa vule. 

Referuar 

skices  

kadastrale(fo

tokopje)

parcela 

107/1 375 

8960 8960 2956 1250                     -                       -                       -             1,250.0 2956           1,250.0                     -                       -                       -   0

1533 746 01-01-1996 Korçë Devoll Visko Cika Sali  Miho Zaim Miho 140 5 4 1996 2500 2330 170

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Referuar 

hartes IGJF-

BUJQESORE.; 

Referuar 

hartes IGJF-

BUJQESORE

2330 2330 3787 170                     -                170.0                     -                       -   3787              170.0                     -                       -                       -   

1534 1387 01-01-1993 Korçë Korçë Bulgarec Ahmet Xhaka Halit Xhaka 1051 5 4 1996 1570 1570

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

1570                     -                       -             1,570.0                     -   1310           1,570.0                     -                       -                       -   293,590

1535 1038 30-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Syrja Koprëncka Panse Koprencka 1040 5 4 1996 3000 3000

Harte e 

paqarte dhe 

fotokopje

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkiviv Korce 

date 

3000              500.0           2,500.0                     -                       -   1310           3,000.0                     -                       -                       -   

1536 729 07-07-1994 Korçë Maliq Ibrahim  Agolli Pëllumb  Agolli 1031 5 4 1996 4475 4475

Mbivendosje 

me vend 

nr.114 dt 

2007-06-20

Harta pa 

vulen e 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit Korce 

4475  

m2toke 

4475                     -             4,475.0                     -                       -   3716           4,475.0                     -                       -                       -   

1537 1115 31-08-1994 Korçë Korçë Kucizi Fehmi Ymeti Fehmi Ymeti 1041 5 4 1996 600 495 105

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.7904 viti 

1947 

kopesht 

495 495 2307 105                     -                       -                105.0                     -   2307              105.0                     -                       -                       -   0

1538 1160 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Kafe Muslli Hysen Muslli 1043 5 4 1996 2300 2300

Referuar 

vendimit 

nr.248 date 

02.02.1995 

vertetimin e 

faktit 

2300                     -                       -             2,300.0                     -   2631           2,300.0                     -                       -                       -   453,100

1539 1022 29-08-1994 Korçë Pogradec SymizIsuf   Shahin Kapxhillari Shahin Kapxhillari 1039 5 4 1996 2975 175 2800

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

175 175 3553 2800                     -             2,800.0                     -                       -   3304           2,800.0                     -                       -                       -   537,600

1540 1139 31-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Ibrahim  Merollari Islam Merollari 1042 5 4 1996 4116 4116

Hart e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4116           1,000.0           3,116.0                     -                       -   3803           4,116.0                     -                       -                       -   2,452,692

1541 962 26-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Hajdin Ivani Irfan Ivani 1038 5 4 1996 4000 4000

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizmi i 

prones. 

Ne  baze te 

Vertetimit te 

Arkivit 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4000                     -             4,000.0                     -                       -   3952           4,000.0                     -                       -                       -   680,000

1542 275 01-01-1996 VLORE Finiq Vrion Fatime  Mici Muharrem Nago 1 5 4 1996 90000 0

Siperfaqja e 

parablerjes 

nuk eshte 

percaktuar.

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

0 0 0 0 0 3832 0 0 0 0

1543 1465 08-02-1996 Korçë Pustec Kosta Nasto  1052 5 4 1996 1000 147 853

Vertetim 

pronesi nr. 

67 date 

2/12/95

147 147 3893 853                  -              853.0                  -                    -   3893            853.0                  -                    -                    -   70,894

1544 23 17-12-1994 Vlorë Finiq Krongj Magdalini  Vasili Magdalini Vasili 2 5 4 1996 3000 0 Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e objektit Magazina e Minieres se Kripes per te cilen eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi. Harta qe ka te pozicionuar parablerjen eshte fotokopje. Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim date 26.05.1995 leshuar nga Seksioni i Kadastres Delvine eshte konstatuar se: ne regjistrimet kadastrale te regjistrave te vitit 1947 figuron e regjistruar prona e Magdhalini Vasili, parcela 6/9 e quajtur Banistra are me siperfaqe 3000 m2, pra zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.0 0 0 0 0 2279 0 0 0 0

1545 1022 30-06-1994 Durrës Durrës Kaliroi Muzina, Llambrini Buda, Marie Buda, Thanas Tiri, Vangjel FiliariMarie Buda 1289 5 4 1996 100 100 Prona krijon mbivendosje te pjeseshme me v. 213, dt. 6.6.1997-Bedrije FortuziReferuar dok ligjor te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i otigjines se prones. Referuar hartes se vitit 1937-1938-truall.100 100 0 0 0 8514 100 0 0 0

1546 839 17-08-1994 Korçë Maliq Golleberde Dalip Sali Jazxhi Dalip Sali 1033 5 4 1996 2075 2075 Ne baze te Vertetimit te Pronesise te leshuar nga Arkivi  Korce date 4.8.1994, 3000 m2 Toke ARE.    Ne baze te Vertetimit te Pronesise te leshuar nga Arkivi Korce i date 1.8.1994 , 400 m2  vreshte.   Parcela qe pasqyron sip 1487 m2 krijon mbivendosje 861m2 me vendimin nr.761 dt.18.08.1995 ne emer te subjektit te shpronesuar Hamid Agolli.2075 0 2075 0 0 1321 2075 0 0 0 207,500.00

1547 1081 05-10-2011 Tiranë Tiranë TIRANE Haxhi Banka Indrit Banka 864 5 4 1996 264 1315 20 ; truall sipas hartes se vitit 1937264 264 8370 1315.00 dhe Parablerje:20.001315 0 0 0 8370; 1335 0 0 0 88,064,235.00

1548 182 15-03-1994 TIRANE Kavajë Josif Sallaku KOZMA SALLAKU 450 6 4 1996 614 179 435

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.539 date 

24.05.1995 

nuk mund te 

179 179 8551 435 435 0 0 0 8551 435 0 0 0 3,369,075

1549 319 05-08-1994 TIRANE Kavajë Sulejman Ismaili ALI ISMAILI 452 6 4 1996 4000 443

vertetim 

pronesie 

hipotekor 

vitit Shkurt 

1930- Maj 

1933, ka 

443                  -              443.0                  -                    -   2721;8552            443.0                  -                    -                    -   343,104

1550 410 31-08-1994 TIRANE Kavajë Tahir Turra Hajdar Turra 457 6 4 1996 219 219
Vendimi 

eshte pa vule

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

219 219 0 0 0 8551 219 0 0 0 1,696,155

1551 373 30-08-1994 TIRANE Kavajë Dervish Rrena HAJDAR RRENA 459 6 4 1996 598.5 285 313.5

Nr:1116,Dt:1

6-09-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

Gjykates 

nr.1116 date 

16.09.1996 

nuk ka harte.

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

vitit 1969-

1981, indeksi 

509, 

285 8552 313.5                     -                313.5                     -                       -   3554;8552              313.5                     -                       -                       -   

1552 409 31-08-1994 TIRANE Kavajë Rexhep Rrena, Rustem Rrena  458 6 4 1996 4868 1039.3 3828.7

Nr:75,Dt:31-

03-

2008,Instituc

ioni:ZRKKP

MBIVENDOS

JE 465 M2 

ME V. 465 

DT 

29.03.1996 

SUBJEKT I 

Vertetim 

pronesie vitit 

1931-1925, 

faqe 185, 

nr.21, ka 

patur ne 

1039.3 1039.3 2721;8552 3828.7                     -                       -             3,828.7                     -   2721;8552           3,828.7                     -                       -                       -   2,172,550

1553 221 28-03-1994 Tiranë Kavajë Pjetër Mineu Pjetër Mineu 460 6 4 1996 393 Dispozitiv i paqarte ne lidhje me siperfaqen e kthimit.; Ne vednim nuk eshte percaktuar siperfaqja qe kthehet. referusr dok ligjor te ndodhur ne dosje vertetim 232, viti 1944-1950- nje shtepi + 1 dyqan dhe vertetim nr. 30, viti 1950-1952- gjysem mulliri + 1 shtepi.393 0 0 0 0 8551 393 0 0 0

1554 389 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Mark  Zef  Lorenci Licije Lorenci 414 7 4 1996 1000 500 500

Vertetim 

kadastral 

nr.122 viit 

1947 ne te 

cilen eshte 

regjistruar se 

500 500 1920 500                  -              500.0                  -                    -   1920            500.0                  -                    -                    -   120,500

1555 327 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Pistull  Zef Shan Vjerdha Gjon Lazer Vjerdha 413 7 4 1996 3000 3000

Vertetim 

kadastral 

nr.9, viti 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 10 dy 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   2975         3,000.0                  -                    -                    -   810,000

1556 465 07-06-1995 SHKODER Vau i Dejës Gjergj  Pjetër  Nikaj Kol  Gjergj  Nikaj 415 7 4 1996 4710 0 4710

Vertetim 

kadastral 

nr.15 viit 

1947 ne te 

cilen eshte 

regjistruar se 

0 dhe 

Parablerje:47

10.00

                 -           4,710.0                  -                    -   2363;8598         4,710.0                  -                    -                    -   0

1557 41 16-03-1996 Kukës Has Liqeni Kuq  Elez  Aga Elez Aga 3 7 4 1996 46373 46373

Prona 

vertetohet 

nga Seksioni 

i  Kadastres 

dt.30.03.199

4.

46373 0 46373 0 0 2463 0 46373 0 0

1558 15 15-02-1996 Kukës Has Metaliaj Bajram  Metaliaj Kade Metaliaj (Halili) 29 7 4 1996 3120 2066

kane 

firmosur ne 

vendim 

vetem 2 nga 

5 antaret e 

komisionit

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.20.02.199

6.

2066 0 2066 0 0 2674 0 2066 0 0

1559 326 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Pistull  Mark Ndrek Lumci Viktor Shuk Lumci 412 7 4 1996 1500 1500

Vendimi pa 

vule. Nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

Vertetim 

kadastral 

nr.29 viti 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 23 

1500                     -                       -             1,500.0                     -   2975           1,500.0                     -                       -                       -   175,500
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1560 584 14-09-1993 Tiranë Tiranë Ferdinant Toptani, Mehmetali Toptani, Sadete ToptaniRAJMOND TOPTANI 827 8 4 1996 7851 4980 truall sipas studimit urbanistik te vitit 1956; truall sipas studimit urbanistik te vitit 19537851 7851 8150 4980 4980 0 0 0 8150 4980 0 0 0 333,505,620.00

1561 946 21-10-1993 TIRANE Tiranë Ibrahim Kallushi GANI KALLUSHI 515 9 4 1996 6250 5000 1250

referuar 

vertetimit te 

leshuar nga 

zyra 

kadastres 

nuk mund te 

5000 5000 3993;8330 1250                  -           1,250.0                  -                    -   8340;3993         1,250.0                  -                    -                    -   0

1562 302 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa Hoxha SHKELQIM HOXHA 529 9 4 1996 1836 1836
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1836                  -           1,836.0                  -                    -   2317         1,836.0                  -                    -                    -   1,497,177

1563 585 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ilmi  Carapuli ILMI CARAPULI 531 9 4 1996 3600 3600
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3600                  -           3,600.0                  -                    -   2415         3,600.0                  -                    -                    -   2,935,642

1564 249 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ymer Hoxha NEXHIP HOXHA 530 9 4 1996 1220 1220
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1220                  -           1,220.0                  -                    -   3658         1,220.0                  -                    -                    -   978,547

1565 382 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenel Braçi Qemal Braçe 527 9 4 1996 3280 3280
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

3280            360.0         2,920.0                  -                    -   3763         3,280.0                  -                    -                    -   2,674,696

1566 536 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qato Sollaku SALI SOLLAKU 528 9 4 1996 781 781
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

781                  -              781.0                  -                    -   3763            781.0                  -                    -                    -   636,871

1567 500 31-08-1994 Elbasan Gramsh Petref  Shegani SABRI SHEGANI 526 9 4 1996 1510 1510
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1510                  -           1,510.0                  -                    -   3763         1,510.0                  -                    -                    -   1,231,339

1568 755 29-03-1996 Korçë Devoll Haki Dervishi Dervish Topalli 150 9 4 1996 875 510 365

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral  qe 

ndodhen ne 

Arkiven e 

510 510 1202 365                  -              365.0                  -                    -   1202            365.0                  -                    -                    -   14,805

1569 663 05-04-1995 Korçë Devoll Yzeir Mehmet Fazlli Zerani 139 9 4 1996 892 848 44

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Miras 

te vitit 1947 

848 848 2697 44                  -                44.0                  -                    -   2697              44.0                  -                    -                    -   0

1570 1337 25-11-1993 TIRANE Tiranë Ferid Cene 513 9 4 1996 433 86 347

Ne regjistrin 

ipotekor nr 

209 dt 

02.10.1929 

figuron i 

regjistruar ne 

86 104 8210 347 347 0 0 0 8210 347 0 0 0 13,399,058

1571 2038 15-03-1994 TIRANE TiranëAbdulla Alimehmeti , Mehmet  Alimehmeti , Xhemal Alimehmeti 518 9 4 1996 28000 18037 9963

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

18037 18037 8310;3993 9963                  -           9,963.0                  -                    -   8310;3993         9,963.0                  -                    -                    -   0

1572 1954 09-03-1994 TIRANE Tiranë Nadire  Jella JELLA 516 9 4 1996 416.1 416.1

Sip. 177.5 

m2 eshte 

njohur per 

kompensim  

ne emer te 

Nadire Jella 

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

416.1 416.1 0 0 0 8350 416.1 0 0 0 27,865,801

1573 3033 09-02-1996 TIRANE Tiranë Haxhire Mullaj VAJE MULLAJ (MULLAI) 514 9 4 1996 126 126

Nr:325,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.172 datë 

21.07.1941 

shtëpi.

126 126 0 0 0 8360 126 0 0 0

Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

1574 2285 24-03-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Dumani KADRI DUMANI 521 9 4 1996 1500 650 823 27

Sipas hartes 

se vitit 1938 

te  qytetit 

Tirane.; Ne 

regjistrin 

ipotekor 

650 762 8360

823.00 dhe 

Parablerje:27

.00

877 0 0 0 8360 877 0 0 0 56,923,650

1575 59 01-01-1994 Korçë Pogradec Leonidha Dhami Leonidha Dhami 456 9 4 1996 32 16 16

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

16.00 dhe 

Parablerje:16

.00

32 0 0 0 8582 32 0 0 0 167,856

1576 77 31-08-1994 Elbasan GramshBegzo Myftaraj (Nazarko), Bektash Myftaraj, Ferit Myftarai, Hasan Myftarai, Razie Myftaraj, Shadie Myftara (Hazizolli)BEKTASH MYFTARAJ 536 9 4 1996 11122 11122

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

11122                     -          11,122.0                     -                       -   2413        11,122.0                     -                       -                       -   

1577 474 31-08-1994 Elbasan Gramsh Feta  Toska Feta  Toska 532 9 4 1996 2888 2888

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2888           1,000.0              888.0           1,000.0                     -   2923           2,888.0                     -                       -                       -   2,355,037

1578 412 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gjyrxhi Bengasi Hurma Balliu 533 9 4 1996 5180 5180

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5180              200.0           2,133.0           2,847.0                     -   2923           5,180.0                     -                       -                       -   4,224,062

1579 14 31-08-1994 Elbasan GramshAgim Bengasi, Flamur Bengasi, Florije Bengasi (Piperi), Hair Bengasi, Ismail Bengasi, Myfit Bengasi, Nafije Bengasi, Nevreze Bengasi (Toska), Shkelqim BengasiISMAIL BREGASI 534 9 4 1996 7558 7558

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

7558                     -             1,518.0           6,040.0                     -   2923           7,558.0                     -                       -                       -   6,163,216

1580 173 31-08-1994 Elbasan GramshHatije Tafa (Shabani), Musa Tafa, Petrit Tafa, Refat Tafa, Zegjine Tafa (Sula), Zyri TafaVEIS TAFA 535 9 4 1996 7168 7168

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. 

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

7168                     -             1,673.0           5,495.0                     -   2316           7,168.0                     -                       -                       -   5,845,189

1581 149 14-11-1995 Korçë Devoll Jani Karanxha, Llazo Nikolla Karanxha Dhimitra Karenxha 141 9 4 1996 1656 1068 588

Siperfaqa 

prej 22 m2 

krijon 

mbivendosje 

totale me 

Ne baze te 

Dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje. Toke 

Truall.

1068 1068 1187 588 588 0 0 0 1187 588 0 0 0 1,261,260

1582 2510 01-07-1994 TIRANE Tiranë Lulzim Fortuzi, Ylber Fortuzi FORTUZI 522 9 4 1996 522 265 260

Ka nje gabim 

material ne 

emer 

Vendimi ne 

fillim te 

vendimit 

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

14.11.1991 

te Ipotekes 

265 265 8350 260 260 0 0 0 8350 260 0 0 0

1583 380/3 17-08-1993 TIRANE Tiranë Abide Mezini ABEDIE MEZINI 519 9 4 1996 363 236 46

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.20.09.199

4(fotokopje), 

sipas 

236.00 dhe 

Parablerje:4

6.00

282 0 0 0 8350 282 0 0 0 15,804,684

1584 25 22-03-1996 Korçë Devoll Fshati Cangonj Muharem Sali Dervishi Lirije Gracari 3 9 4 1996 5125 0 5125 Vertetimi i faktit juridik me ane te vendimit nr.113 dt 16.03.96 te Gjykates se Rrethit Devoll nuk e percakton zerin kadastral te origjines.Referuar IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.0 dhe Parablerje:5125.00 0 0 0 0 1355 0 0 0 0 0

1585 1 01-01-1996 Kukës Kukës Breg Lume  Tasim Ukë Matmuja Avni  Matmuja 1 10 4 1996 20625 0 2396

; 

Zeri 

Kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

0 dhe 

Parablerje:23

96.00

                 -                    -           2,396.0                  -   2912         2,396.0                  -                    -                    -   0

1586 194 01-01-1995 Kukës Kukës
Kolosjan 

Bicaj  
Rexhep Kamber Omuri Avni Omuri 139 10 4 1996 2040 1400 640

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.05.02.199

5.; Prona 

1400 1400 1178 640                  -           2,040.0                  -                    -   1178         2,040.0                  -                    -                    -   422,492

1587 194/1 01-01-1995 Kukës Kukës Brekij      Rexhep  Kadrinë Dude Rexhep Dafku 140 10 4 1996 200 200

Prona 

vertetohet 

nga seksioni 

i kadastres 

dt.26.09.199

5.

200 200 0 0 0 3610 200 0 0 0 40,600

1588 195 01-01-1995 Kukës Kukës Topojan Baki Rexhep Kordhakun Baki Kordhaku 138 10 4 1996 1680 1680

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.04.03.199

6.

1680                  -           1,680.0                  -                    -   3851         1,680.0                  -                    -                    -   221,760

1589 1539 10-01-1994 TIRANE Tiranë Mosko Kocollari LEFTERI KOÇILLARI 967 10 4 1996 131 65 66

Vertetim 

pronesie 

nr.685 

dt.27.12.195

5 shprehet 

per nje shtepi 

65 65 8150 66 66 0 0 0 8150 66 0 0 0 4,419,954
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1590 2308 30-03-1994 TIRANE Tiranë Atif Toptani ATIF TOPTANI 868 10 4 1996 7417 3197 4060 160

Ne harten e 

vendimit nuk 

jane te 

specifikuara 

qarte sip. e 

kthimit dhe 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3197 3197 1605;8160

4060.00 dhe 

Parablerje:16

0.00

                 -           4,220.0                  -                    -   1605;8160         4,220.0                  -                    -                    -   5,922,650

1591 2626 05-08-1994 TIRANE Tiranë Llazar Gjeçi  515 10 4 1996 132 132

Nr:141,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.148 datë 

18.09.1951 

shtëpi.

132 132 0 0 0 8380 132 0 0 0 -7,000,092

1592 1768 15-02-1994 TIRANE Tiranë Gjin Cara 514 10 4 1996 200 78.5 121.5

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane data 7 

78.5 78.5 8380 121.5 121.5 0 0 0 8380 121.5 0 0 0 8,136,734

1593 80 01-01-1996 Kukës Tropojë Valbone  Asllan  Ujkan  Selimaj Asllan Ujkan Selimaj 65 10 4 1996 3330 3330

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit

3330                     -                       -                       -             3,330.0 3703                     -             3,330.0                     -                       -   333,000

1594 2054 16-03-1994 TIRANE TiranëJorgji  Jorgoni , Minella  Jorgoni , Nikolla  Jorgoni , Pandeli  Jorgoni , Zaharija  Jorgoni MIHAL JORGONI 517 10 4 1996 1253.5 955.3 182.2 221

Siperfaqia e 

njohur dhe 

siperfaqia e 

trajtuar ne 

vendim nuk 

perputhen.

nuk ka 

siperfaqe 

eshte 

shprehur 

vetem 

ndertim 1 kt.

955.3 987.1 8380

182.20 dhe 

Parablerje:2

21.00

403.2 0 0 0 8380 403.2 0 0 0

1595 190 01-01-1993 Fier Fier 18 tetori Syrja Demir Gega  30 11 4 1996 809 809

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.398 

dt.08.10.196

809 809 0 0 0 8533 809 0 0 0 8,920,034

1596 94 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Muçe Hysenaj Tetem Hysenaj 129 11 4 1996 7200 920 6280

Vendimi i 

KKKP 

Mallakastër 

Nr.129 

dt.11.04.199

6 është pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.419 

920 920 1857 6280                  -           6,280.0                  -                    -   1857         6,280.0                  -                    -                    -   671,240

1597 28 01-01-1995 Fier Mallakastër
Fshati 

Greshice
Shaqir Shehaj Shaqir Shehaj 174 11 4 1996 9116 3156 5960

Vendimi i 

KKKP 

Nr.174 

dt.11.04.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.606 

3156 3156 1858 5960                  -           5,960.0                  -                    -   1858         5,960.0                  -                    -                    -   4,512,958

1598 78 01-01-1996 Fier Mallakastër Visoke Idriz Resulaj Mestan Resulaj 123 11 4 1996 4434 3250 1184

Vendimi i 

KKKP 

Nr.123 

dt.11.04.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.672 

3250 3250 3789 1184                  -           1,184.0                  -                    -   3789         1,184.0                  -                    -                    -   0

1599 763 26-03-1996 Korçë Devoll Haxhi Meka Agim Meka 157 11 4 1996 2500 430 2070

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht qe 

430 430 3804;1187 2070                  -           2,070.0                  -                    -   3804;1187         2,070.0                  -                    -                    -   361,455

1600 174 01-01-1901 DURRES Durrës Manez Ymer Tila Xhemal Tila 131 11 4 1996 5000 4100 900

vertetim 

kadastral, viti 

1946-10 dy 

toke 

bujqesore; 

vertetim 

4100.00 dhe 

Parablerje:90

0.00

                 -           5,000.0                  -                    -   2590;3383         5,000.0                  -                    -                    -   1,627,700

1601 161 30-09-1993 SHKODER Shkodër Sadik Efendi Mani Shuki Mani 988 11 4 1996 3972 0 3972

Ne dosje 

mungon doc 

ligjori cituar 

ne vendim. 

Me 

vertetimin 

0 dhe 

Parablerje:39

72.00

3972 0 0 0 8592 3972 0 0 0 0

1602 359 13-11-1993 SHKODER Shkodër Fejzi Dibra Bahri Dibra 983 11 4 1996 483 93 390

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

radhori 26, 

date 

08.02.1944 

93 93 8591 390 390 0 0 0 8591 390 0 0 0 3,319,290

1603 358 13-11-1993 SHKODER Shkodër Zenel Smajl Sala Asllan Sala 986 11 4 1996 640 99 541

Vertetim 

pronesie 

radhori 26, 

date 

08.02.1944, 

gjysem pjese 

99 99 8591 541 541 0 0 0 8591 541 0 0 0 4,604,451

1604 680 04-03-1994 SHKODER Shkodër Daut  Kruja Daut Kruja 985 11 4 1996 129 129

Vertetim 

pronesie 

nr.64 date 

24.12.1969 

ka patur ne 

pronesi nje 

129 129 0 0 0 8591 129 0 0 0 1,097,919

1605 1649 20-01-1994 TIRANE TiranëBeqir Dingu, Hysen Dingu, Razije Dingu, Sadik Dingu Genc Dingu 520 11 4 1996 300 300

Nr:566,Dt:20-

05-

2008,Instituc

ioni:AKKP

ne regjistrin 

ipotekor me 

nr 212 

dt.15.04.194

6 ne pronesi 

te sadik 

300 400 0 0 0 8250 400 0 0 0 12,313,200

1606 156 12-10-1993 VLORE Himarë Borsh Subi  Goxhi Subi Goxhi 50 11 4 1996 684 0 684

Vertetimi i 

pronesise, 

verteton 

pronesine e 

subjektit per 

11 dy toke 

0 dhe 

Parablerje:68

4.00

                 -              684.0                  -                    -   2963            684.0                  -                    -                    -   0

1607 145 16-09-1993 VLORE Himarë Borsh Dragush e Gani Goxhi Gani Goxhi 49 11 4 1996 162 0 162

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

05.12.1995, 

verteton 

0 dhe 

Parablerje:16

2.00

                 -              162.0                  -                    -   2963            162.0                  -                    -                    -   0

1608 491 01-01-1993 VLORE Konispol Ciflik Xarre Thanas Lokoshi Ziso Lokoshi 37 11 4 1996 2500 500 2000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

500 500 1404 2000            500.0         1,500.0                  -                    -   1404         2,000.0                  -                    -                    -   243,000

1609 42/19 29-10-1994 VLORE Himarë Shen Vasil Kristo  Dhima Krsito Dhima 60 11 4 1996 4200 3560 640

Vertetim I 

leshuar nga 

Arkivi i 

Rrethit, 

verteton 

pronesine e 

3560 100 3460 3338 640                  -              640.0                  -                    -   3338            640.0                  -                    -                    -   0

1610 993 09-05-1994 DURRES Durrës Ramazan Këlliçi Nadire Mullaliu 1294 11 4 1996 506 506

Vendim 

nr.937, 

dt.15.3.1994-

shtepi

Referuar 

hartes IGJF-

506 506 0 0 0 8513 506 0 0 0 6,550,170

1611 116 09-08-1994 Fier Mallakastër Neim Murati Neim Murati 128 11 4 1996 10000 10000

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

kadastral ne 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2160       10,000.0                  -                    -                    -   1,230,000

1612 1598 26-02-1996 DURRES Durrës Durres Halil Kurshumi Petrit Kurshumi 1298/1 11 4 1996 512 248 164 100

Referuar 

vertetimit 

nr.106 date 

06.03.1932 

shtepi.

248 248 8514

164.00 dhe 

Parablerje:10

0.00

264 0 0 0 8514 264 0 0 0 2,935,272

1613 831 28-03-1994 DURRES Durrës Gjergj Tufa Franko Tufa 1297 11 4 1996 39975 5000 7907

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

5000 5000 3215;8518 7907                  -           7,907.0                  -                    -   3215;8518         7,907.0                  -                    -                    -   5,819,475

1614 161 01-01-1901 DURRES Durrës Sukth i Ri Ibrahim Dizdari Rifat Dizdari 129 11 4 1996 13000 1500 5000

Ne dosje 

ndodhen dy 

vendime me 

te njejtin 

numer dhe 

date por me 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.; 

Referuar 

hartes IGJF-

1500 1500 3542 5000                     -             5,000.0                     -                       -   3542           5,000.0                     -                       -                       -   

1615 1020 30-06-1994 DURRES Durrës Isa Rexha, Selman Rexha, Tefik Rexha Xhelal Rexha 1302 11 4 1996 239 239
Vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

date 

22.12.1928 

truall

239 239 0 0 0 239 0 0 0

1616 951 06-04-1994 DURRES Durrës Shaqir Mançi Hamit Mançi 1296 11 4 1996 647 1073

1-Mungon 

plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit.

2-Referuar 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 216, 

dt. 1.6.1933 

eshte 

shprehur per 

1073            221.0                  -                    -                    -              647.0                  -                    -                    -   

1617 1598 26-02-1996 DURRES Durrës Durres Halil Kurshumi Petrit Kurshumi 1298 11 4 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

1180 Nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1618 1051 30-06-1994 DURRES Durrës Ali Keja, Hasan Keja Idriz Keja 1293 11 4 1996 85000 9997 7500

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore; 

Referuar 

hartes IGJF-

9997 9997 3215;8515 7500                     -             7,500.0                     -                       -   3215;8515           7,500.0                     -                       -                       -   0

1619 940 05-04-1994 DURRES Durrës Koço Shtika Nikolla Shtika 1299 11 4 1996 1000 1000

Harta 

bashkelidhur 

vendimit ne 

cilesine e 

kopjes se 

noterizuar, 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.

1000                     -             1,000.0                     -                       -   8518;1031           1,000.0                     -                       -                       -   1,933,600
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1620 185 15-09-1993 DURRES Durrës Vangjel Golgota  1301 11 4 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertimin e 

faktit 

1180                     -                       -             1,180.0                     -   8516;1574           1,180.0                     -                       -                       -   

1621 1053 30-06-1994 DURRES Durrës Kadri Bardulla Genci Bardulla 1303 11 4 1996 6400 4700 0 1700

Nga harta  

IGJF-41 nuk 

mund te 

percaktohet 

me saktesi 

zeri i 

4700 4700 3215;8518

0 dhe 

Parablerje:1

700.00

                    -                       -                       -             1,700.0 3215;8518           1,700.0                     -                       -                       -   -90,239,200

1622 31 01-01-1995 Fier Mallakastër Kute Njazi Musaraj Kastriot Musaraj 127 11 4 1996 12150 2813 8498

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.537 

2813 2813 2350 8498                     -                       -                       -             8,498.0 2350           8,498.0                     -                       -                       -   475,671

1623 160 30-09-1993 SHKODER Shkodër Sadik Efendi Mani Nuro Mani 988 11 4 1996 3972 0 3972

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje 

vertetim 

0 dhe 

Parablerje:3

972.00

                    -             3,972.0                     -                       -   8592;1495           3,972.0                     -                       -                       -   0

1624 93 11-05-2020 Fier Fier Lili Gjoni Aleks Gjoni, Pilo Gjoni 56 11 4 1996 22566 6435 3565 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ne dosje.  Harta e vendimit e paqarte nuk mund te pozicionohet.; Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosjen gjyqesore te terhequr nga gjykata nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi nota transkriptimit eshte fotokopje e njesuar me vulen e gjykates e palexueshme.6435 3565 0 0 0 0 3565 0 0 0

1625 20 01-01-1901 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe Kisha Françeskane Agim Ibraj 144 11 4 1996 19990 305610 Nr:206,Dt:23-10-2002,Institucioni:KKKP Mungon planvendosja e siperfaqeve te kthyera dhe siperfaqes se njohur per kompensimVertetim kadastral; vertetim kadastral19990 19990 8632;1987 305610 0 305610 0 0 8632;1987;1986 52307 253303 0 0

1626 486 26-02-1996 Fier Patos Dukas Fr Dule Bregu Tafil Bregu 236 12 4 1996 32500 10000 2250

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.2071 

10000 10000 2890;1567 2250                  -           2,250.0                  -                    -   2890;1567         2,250.0                  -                    -                    -   -23,955,224

1627 22 01-01-1996 Fier Roskovec RoskovecAhmet Sulo Ngjeqari Kujtim Ngjeqari 235 12 4 1996 7350 2340 5010

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.1835 

2340 2340 3532;3196 5010                  -           5,010.0                  -                    -   3532;3196         5,010.0                  -                    -                    -   3,558,935

1628 495 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Estref Verteniku Hajdar Verteniku 231 12 4 1996 4700 3650 1050

Vertetim 

faktit 

juridik,vendi

m i Gjtkates 

se Rrethit 

Fier  nr.1626 

3650 3650 3196;3767 1050                  -           1,050.0                  -                    -   3196;3767         1,050.0                  -                    -                    -   7,679,879

1629 1091 31-08-1994 Korçë Maliq Pojan Ferit  Nake Ferit Nake 1053 12 4 1996 2850 2850

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

2850            250.0         2,600.0                  -                    -   2834         2,850.0                  -                    -                    -   491,500

1630 923 25-08-1994 Korçë Maliq Rembec Odhise  Tili Athina Nakolli 1056 12 4 1996 2152 2152

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

29.3.1994 

2152                  -           2,152.0                  -                    -   3221         2,152.0                  -                    -                    -   365,840

1631 1204 31-08-1994 Korçë Maliq Zvarisht Kasem  Bashllari Xhevdet Bashllari 1054 12 4 1996 2770 2770

Vertetim 

pronesie 

nr.7510, 

dt.2.2.1994-

are 2150 

m2.; 

2770            620.0         2,150.0                  -                    -   3950         2,770.0                  -                    -                    -   337,760

1632 982 15-06-1994 Korçë Korçë Korce Irakli Qirjako Sotiraq Dushi 1446 12 4 1996 936 936

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce date 

936 936 0 0 0 8563 936 0 0 0 7,052,760

1633 1318 15-03-1996 Korçë Korçë Korce Aleksandra  Kosturi, Dhimiter Kosturi  1450 12 4 1996 5000 5000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit Nr. 

437 date 

21.2.1996.  

5000 m2  

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2631;8564         5,000.0                  -                    -                    -   4,268,500

1634 1257 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Taqi Fundo Nikollaq Fundo 1447 12 4 1996 37.5 0 37.5

JoVAN dhe 

Llazar Fundo 

jan pronare 

vetem te 4/6  

te prones. 

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates nr 

542 date 

28.2.1996 te 

rrethit Korce. 

0 dhe 

Parablerje:37

.50

37.5 0 0 0 37.5 0 0 0 0

1635 446 31-08-1994 TIRANE Kavajë SHYQYRI  MERHORI SULEJMAN RAMAZAN SAMI MERHORI 473 12 4 1996 8520 0 8520

Nga vertetimi 

Hipotekes 

Kavaje 

dt.01.11.199

3, ne vitin 

1937 Shyqyri 

0 dhe 

Parablerje:85

20.00

8520 0 0 0 8551 8520 0 0 0 0

1636 494 15-10-1995 TIRANE Kavajë Stas Tusha ELEONORA VULLKANI 467 12 4 1996 8000 8000

Vertetim 

fakti juridik 

nr.681 date 

28.06.1995 

nuk mund te 

percaktohet 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   8551;3940         8,000.0                  -                    -                    -   6,196,000

1637 521 11-03-1996 TIRANE Kavajë Baki Abazi BAKI ABAZI 466 12 4 1996 215 215

MBIVENDO

SJE 

TOTALE 

ME V. 300/1 

DT 25.09.96 

TE 

Referuar VFJ 

nr.1189 

date01.12.19

95 nuk mund 

te 

percaktohet 

215 215 0 0 0 8552 215 0 0 0 1,665,175

1638 2368/1 10-04-1994 TIRANE Tiranë Islam  Toska , Lije  Toska , Ramazan  Toska BASHKIM TOSKA 834 12 4 1996 749 400 349

Referuar 

vendimit 

nr.1184 date 

13.06.1965 

shtepi.

400 400 8160 349 349 0 0 0 8160 349 0 0 0 23,372,181

1639 701 27-09-1993 TIRANE Tiranë Gavril Lasku MILTIADH LASKU 880 12 4 1996 110.5 50.2 60.3

dokument 

hipotekor nr. 

166, dt. 

10/03/1932 - 

truall; 

dokument 

50.2 50.2 8150 60.3 60.3 0 0 0 8150 60.3 0 0 0 4,038,231

1640 815 11-10-1993 TIRANE Tiranë Kadrush Nushi SHERIF NUSHI 971 12 4 1996 600 123 477

Vertetim 

pronesie 

bazuar ne 

rregj 

hipotekor nr 

127 dt 

123 123 8180 477 477 0 0 0 8140;8180 477 0 0 0 15,501,211

1641 1668 27-01-1994 TIRANE Tiranë Selim  Zyma ISMET KOSTRECI (ZYMA) 846 12 4 1996 1255.9 923.9 332

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

923.9 923.9 8370 332 332 0 0 0 8370 332 0 0 0 22,233,708

1642 481 01-01-1901 Fier Roskovec Ngjecan Karafil Feleqi Fitim Feleqi 233 12 4 1996 10400 10400

Dokumenti 

ligjor 

mungon ne 

dosje

Vendimi nuk 

ka 

10400                     -                       -                       -                       -   2786        10,400.0                     -                       -                       -   

1643 473 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Muke Verteniku Bukuroshe Verteniku 232 12 4 1996 4700 2600 2100

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1829 

2600 2600 2326;3196 2100                     -             2,100.0                     -                       -   2326;3196           2,100.0                     -                       -                       -   1,127,458

1644 1302 09-01-1996 Korçë Korçë Korce Myftinia  Korçë  1451 12 4 1996 14984 4424 2850

Mungon 

Harta per 

siperfaqje e 

kompensimit 

2850 m

Referuar 

vendimit 

nr.1172 date 

11.05.1995 

vertetimin e 

faktit 

4424 84 4275 3660;8564; 2850                     -                       -                       -                       -             2,850.0                     -                       -                       -   

1645 123 01-01-1996 Lezhë Mirditë Bulshize Gjin Mark Doda Gjin Mark Doda 127 12 4 1996 2692 0

sip. 

parablerjes e 

pa 

percaktuar.

Harta qe 

ndodhet ne 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1646 1468 29-02-1996 Korçë Maliq Gjeli Nuni Qeleshi Gjeli Nuni Qeleshi 1055 12 4 1996 3000 2790 210 2790 3221 210                  -                    -                    -                    -   3221            210.0                  -                    -                    -   

1647 1423 03-12-2014 Lezhë Mirditë RRESHEN Bardhok Bib Melyshi Bardhok Bib Melyshi 129 12 4 1996 15000 4400 10600 /vertetim parcelat 58/7, 58/8, 58/9; Vertetim kadastral parcelat 58/7, 58/8, 58/9; Vertetim kadastral 58/7,58/8,58/9; Vertetim kadastral nuk percaktohet/ harta igjf 19374400 4400 3224;2181 10600 0 10600 0 0 3224;2181 10600 0 0 0 0

1648 703 03-03-1994 DURRES Durrës DurresDhimiter Gjorga, Simon Gjorga, Toli Gjorga, Vangjel Gjorga, Vasil GjorgaDhimiter Gjorga, Simon Gjorga, Vasil Gjorga 1310 13 4 1996 231 231

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.39, 

dt.8.7.1952-

231 231 0 0 0 8512 231 0 0 0 4,424,805

1649 841 28-03-1994 DURRES DurrësEftimija Jorgaqi, Eleonora Tuni, Mina Haxhinikolla, Sofija Haxhi Nikolla Eleonora Tuni 1312/1 13 4 1996 197.75 197.75

Pona ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

nr.438/1 

dt.24/05/94 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

124, dt. 

5.11.1929- 

197.75 197.75 0 0 0 8512 197.75 0 0 0 3,787,901
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1650 121 19-08-1993 DURRES Durrës Durres Athanas Sallabanda Virgjil  Sallabanda 1316 13 4 1996 400 240 0 160

referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 103, 

dt.6.1.1947-

toke ndertimi

240 240 8518

0 dhe 

Parablerje:16

0.00

160 0 0 0 8518 160 0 0 0 0

1651 1036 30-06-1994 DURRES Durrës Hirikli Lolomani Luiza Orolloga 1309 13 4 1996 1486 1486

Siperfaqja e 

konturuar ne 

harten e 

vendimit 

eshte shume 

here me e 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistri 260, 

1486 1486 0 0 0 8512 1486 0 0 0

1652 1010 30-05-1994 DURRES Durrës Jakup Hyzoti Jakup Hyzoti 1313 13 4 1996 170 84 86

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes, 

ne kete 

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.

84 84 8512 86 86 0 0 0 8512 86 0 0 0

1653 983 09-05-1994 DURRES Durrës Shefqet Shaban Shkodra Mehmet Qemali 1311 13 4 1996 400 400

Mbivendosje 

me vendimin 

Nr.1076/1, 

Dt.07/01/20

02, subjekti 

Anastas 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.410/373 

date 

18.07.1943 

400                     -                400.0                     -                       -   8511;1574              400.0                     -                       -                       -   664,760

1654 347 19-10-1993 DURRES Durrës Mikel Bumçi Ester Bonati 1314 13 4 1996 1976 1976

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

1976                     -                       -                       -             1,976.0 3215;8518           1,976.0                     -                       -                       -   3,820,794

1655 135 01-01-1901 Lezhë Mirditë Zef  Kasorri Zef Gjoka Kasorri 128 13 4 1996 17000 11834 5157

Nr:143,Dt:16-

09-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

gjykatës 

Nr.143 

dt.16.09.97 

dhe 

Nr.128/1 i 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe pjesës 

arsyetuese 

11834 11834 1666;3224 5157                     -             5,157.0                     -                       -   1666;3224           5,157.0                     -                       -                       -   

1656 2456 08-06-1994 TIRANE TiranëEmine Hoxha, Fatime Osmanaj, Gjyle  Mema, Hatije Disfata, Hava Vishkurti, Lule  Roshi, Pashe Trimi, Shefki Disfata, Shpresa Trimi, Ymer Disfata, Zyra MemaSHEFKI DISTAFA 866 14 4 1996 133 133

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

18, dt.  20, 

dt. 

20.01.1970-

133 133 0 0 0 8140 133 0 0 0 4,681,467

1657 4 01-01-1994 Elbasan Peqin Mehdi Zylyf  Tabaku, Shaban Zylyf Tabaku SHABAN TABAKU 4 15 4 1996 6900 6900

REferuar 

hartes 50-60, 

toke 

bujqesore.

6900                  -           6,900.0                  -                    -   2856         6,900.0                  -                    -                    -   1,621,500

1658 522 01-04-1996 SHKODER Vau i Dejës Pacram  Selo  Zyber  Abdullahi Trashg. Thaci 416 15 4 1996 1200 1200

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Shkoder 

nr.634 date 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   2851         1,200.0                  -                    -                    -   324,000

1659 1 15-09-1993 Elbasan Peqin Shaban Tabaku SHABAN TABAKU 4 15 4 1996 6900 6900

nuk citohet 

dokumenti 

ligjor te cilit i 

referohet- 

nuk 

percaktohet 

6900                     -             6,900.0                     -                       -   2856           6,900.0                     -                       -                       -   1,621,500

1660 2075 18-03-1994 TIRANE Tiranë Tiftire Pilkati (Keta) TIFTIRE PILKATI 983 15 4 1996 4090 2092 1998

Referuar 

vendimit te 

shpronesi i 

cili ndodhet 

ne dosje nuk 

shprehet per 

2092 8160 1998                     -                       -                       -                       -   8160           1,998.0                     -                       -                       -   

1661 91/93 27-07-1993 TIRANE Tiranë Hysen Alimehmeti, Qazim Alimehmeti HYSEN ALIMEHMETI 525 16 4 1996 4000 3506 494

Nr:301,Dt:08-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

kjo sip. i 

eshte kthyer 

bashkepronar

it Hysen 

Alimehmeti 

nga pjesa e 

3506 3506 8340;3993 494                  -              494.0                  -                    -   8340;3993            494.0                  -                    -                    -   0

1662 631 13-02-1996 Elbasan Elbasan HAXHI  HOXHA BESNIK ARTUR ISMAIL HOXHA 631/2 16 4 1996 283 283

vendim 

gjykate nr. 

1021, dt. 

09.06.1962 - 

truall

283 283 0 0 0 8521 283 0 0 0 3,867,478

1663 616 23-11-1995 Elbasan Elbasan XHEMILE  HALILI SHAHE PEQINI 616/2 16 4 1996 300 165 135

vertetim 

pronesie 

nr.14, dt. 

21.04.1994 - 

truall

165 165 8523 135 135 0 0 0 8523 135 0 0 0 1,723,140

1664 852 13-10-1993 TIRANE Tiranë Edip Pustina EDIP PUSTINA 131 16 4 1996 1880.8 742 1138.8

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKO

R NR. 256, 

DATE 

19.05.1931 

742 742 8150 1138.8 1138.8 0 0 0 8150 1138.8 0 0 0 76,264,297

1665 3011/3 25-05-1995 TIRANE Tiranë Mevlude Turtullaj MEVLUDE TURTULLAJ 523 16 4 1996 116 116

Nr:337,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

I kompesuar 

me vendim 

nr.337 

dt.16.11.200

9.

Vertetim 

pronesie 

nr.133 

dt.10.04.197

8 shprehet 

per nje 

116 116 0 0 0 116 0 0 0

Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

1666 3035 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abaz Hoxha, Sefer Hoxha ARIF HOXHA 528 16 4 1996 111 111

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.28 datë 

03.02.1964 

shtëpi.

111 111 0 0 0 8340 111 0 0 0 3,347,538

1667 282 09-08-1993 TIRANE Tiranë Kozma Qorri, Theofan  Qorri KOZMA THEOFAN QORRI 526 16 4 1996 188.5 188.5

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMEN

TIT 

HIPOTEKO

R NR. 331, 

188.5 188.5 0 0 0 8350 188.5 0 0 0 12,623,657

1668 18 25-10-2007 Berat
Ura 

Vajgurore
Caci Gushali Minella Gushali 3 16 4 1996 89600 89600

Vendimi i 

Komisionit 

eshte 

njehesim me 

origjinalin 

Sipas 

dokumentave 

ligjore te 

cituara ne 

vendim behet 

fjale per 89.6 

89600                  -         89,600.0                  -                    -   3813         8,000.0       81,600.0                  -                    -   

1669 72 05-04-1996 Korçë Devoll Sabri  Pepi Qazim Pepi 5 16 4 1996 2356 0 2356

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1126 

dt.04.04.199

0 dhe 

Parablerje:2

356.00

                    -                       -             2,356.0                     -   3024           2,356.0                     -                       -                       -   0

1670 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Aleks Fiti (Vasili) Violeta Kasuli 3 16 4 1996 37000 37000 Vendim me vlere pa harte. 37000 0 37000 0 0 1008 0 37000 0 0 584,580.02

1671 5770 30-12-2014
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Zano Jaupi Bashkim Jaupi 310 17 4 1996 667 667

Vendimi 

ndodhet ne 

cilesine e 

fotokopjes.N

ga siperfaqja 

totale prej 

Vendim 

shpronesimi 

viti 1962

667 667 0 0 0 8543 667 0 0 0 3,244,955

1672 184 31-03-1994 Elbasan Elbasan Thoma  Manushi EDMOND KOSTANDIN MANUSHI 184/2 17 4 1996 230 150 80

vertetim 

pronesie nr. 

169, dt. 

253.1994 - 

truall

150 150 8521 80 80 0 0 0 8521 80 0 0 0 1,093,280

1673 536 30-08-1994 Elbasan Elbasan Fatushe Vyshka FATUSHE VYSHKA 536/2 17 4 1996 9308 1051 8257

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.386 date 

23.12.1993 

ka patur ne 

1051 1051 1919;8521 8257                  -           8,257.0                  -                    -   1919;8521         8,257.0                  -                    -                    -   9,871,052

1674 604 06-07-1995 Elbasan Elbasan Beqir Gjergji BASHKIM GJERGJI 604/2 17 4 1996 3820 2780 1040

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

202, NR. 38, 

VITI 1928 - 

2780 2780 3827;8522 1040                  -           1,040.0                  -                    -   8522         1,040.0                  -                    -                    -   -34,866,760

1675 635 06-03-1996 Elbasan Elbasan KAMBER  ÇOPJA MITHAT ÇOPJA 635/2 17 4 1996 1425 1425

vertetim 

pronesie nr. 

404, dt. 

21.04.1993 - 

toke 

bujqesore

1425                  -           1,425.0                  -                    -   1785;8525         1,425.0                  -                    -                    -   2,022,360

1676 201 16-10-1993 SHKODER ShkodërFetije Miloti, Mine Miloti, Nazire Miloti, Nazmie Miloti, Sabri Miloti, Sefer MilotiSabri Miloti 248 17 4 1996 1330 830 500

vertetim 

pronesie 

nr.77 dt. 

11.06.1963 - 

truall ,; 

vertetim 

830.00 dhe 

Parablerje:50

0.00

1330 0 0 0 8592 1330 0 0 0 10,145,090

1677 94 16-09-1993 SHKODER Shkodër Mine Maraska Mine Maraska 989 17 4 1996 3987 0 3987

Referuar 

vendimit te 

komiteteit 

ekzekutiv 

nr.5 date 

15.07.1969 

0 dhe 

Parablerje:39

87.00

                 -           3,980.0                  -                    -   8591;1495         3,980.0                  -                    -                    -   0

1678 1321 01-01-1901 SHKODER Shkodër Riza Smaje Ferhati Kujtim Ferhati 990 17 4 1996 128 128

Vertetim 

hipotekor 

nr.253 date 

08.10.1959 

ka patur ne 

pronesi 

128 128 0 0 0 8591 128 0 0 0 1,089,408

1679 1376 17-10-1995 SHKODER Shkodër Gligor  Todo  Fiqej Filip Fiqej 1006 17 4 1996 72 72

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.169 date 

02.02.1966 

ka patur te 

72 72 0 0 0 8593 72 0 0 0 612,792
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1680 2811 01-01-1901 TIRANE Tiranë Selman  Karapici SELMAN KARAPICI 529 17 4 1996 420 420

Vendim 

gjykate 

nr.6063 

dt.21.09.199

5;

Vertetim 

420 420 0 0 0 8350 420 0 0 0 28,126,980

1681 418 20-08-1993 TIRANE TiranëAlbert Shani, Armania Shani, Katerina Shani, Lluka Shani ALBERT SHANI 530 17 4 1996 106 40 66

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

40.00 dhe 

Parablerje:66

.00

106 0 0 0 8350 106 0 0 0 2,678,760

1682 1151 26-08-1994 SHKODER Shkodër Hafiz Derguti Zyber Derguti 992 17 4 1996 730 730

Referuar 

hartes Topo 

te viteve 50-

60 zeri 

kadastral per 

siperfaqen 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.142 date 

14.10.1958 

ka te 

730              190.0              540.0                     -                       -   8591;1495              730.0                     -                       -                       -   2,076,684

1683 508 06-09-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Koka HAXHIRE SATA 531 17 4 1996 3135 2785 0 350

MBIVENDOS

JE TOTALE 

ME V. 997 

DT 

10.06.1996 

SUBJEKT I 

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

110, date 

31.03.1930 ( 

NUK KA AKT 

2785 2785 8340;1066

0 dhe 

Parablerje:3

50.00

                    -                350.0                     -                       -   8340;1066              350.0                     -                       -                       -   -82,585,550

1684 638 02-04-1996 Elbasan Elbasan Kasem Harja Ardian Harja 638/2 17 4 1996 1115 325 790

vertetim 

pronesie nga 

radhori 4, viti 

1933 flet per 

bahce, 

shpronesuar 

325.00 dhe 

Parablerje:7

90.00

                    -             1,115.0                     -                       -   1785;8523           1,115.0                     -                       -                       -   414,830

1685 1198 31-08-1994 Shkodër Shkodër Liza Shoshi Rrik Shoshi 994 17 4 1996 303 303 Mbivendosje me vendimin nr.520 date 08.05.1995 Isuf HoxhaVertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 303 303 0 0 0 8593 303 0 0 0 2,578,833.00

1686 3026/3 05-09-1996 Tiranë Tiranë Mehmet Kusuri, Osman Kusuri OSMAN KUSURI 534 17 4 1996 14600 10000 4600 Nr:168,Dt:30-09-1997,Institucioni:KKKP Eshte e paqarte siperfaqja qe mbetet per tu kompensuar. Hartat te paqarta per te pozicionuar sakte parcelat.; Referuar dokumentit te pronesise, nga regjistri hipotekor nr.105, dt. 16.2.1994 ne pronesi te Mehmet Kusuri figuron e rregjistruar ne sinorin Berake nje siperfaqe 5 dy te vjeter pa specifikuar llogjin e tokes.10000 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0

1687 538 01-01-1994 Korçë Devoll Mustafa Zeqir  148 17 4 1996 6641 3230 1060 Vertetim nr. 447, date 24.3.1994 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 15090 m², 4700 m² dhe 5800 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines se prones.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.; Vertetim nr. 447, date 24.03.1994 nga Arkivi  Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 15090 m², 4700 m² dhe 5800 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines se prones.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.; Vertetim pronesie nr. 447, date 24.03.1994 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 15090 m², 4700 m² dhe 5800 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines.3230 3230 1588 1060 0 1060 0 0 1588 0 1060 0 0 178,080.00

1688 2332 21-03-1994 TIRANE Tiranë Zenel Duka ENVER DUKA 535 18 4 1996 17610 1310 0 16300

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

272,date 

7.5.1941-

1310 1310 1066;8120

0 dhe 

Parablerje:16

300.00

                 -         16,300.0                  -                    -   1066;8120       16,300.0                  -                    -                    -   0

1689 229 30-08-1993 VLORE Sarandë Sarandë Vaso Dukshi Vaso Dukshi 294 18 4 1996 11620 5000 6620

Vertetimi i 

ipotekes 

nr.98 dy 

12.07.1938; 

Vertetimi i 

ipotekes 

5000 5000 6620                  -                    -           6,620.0                  -           6,620.0                  -                    -                    -   

1690 327 14-03-1996 VLORE Sarandë Sarandë Nexhip Koka trashëgimtarët 304 18 4 1996 37500 36500

; Sipas 

vertetimit te 

Drejtorise se 

Pergjithshme 

te Arkives se 

Shtetit per 

36500                  -         36,500.0                  -                    -   1430       36,500.0                  -                    -                    -   8,064,000

1691 327 14-03-1996 VLORE Sarandë Sarandë Nexhip Koka trashëgimtarët 305 18 4 1996 37500 36500

; Sipas 

vertetimit te 

Drejtorise se 

Pergjithshme 

te Arkives se 

Shtetit per 

36500                  -         36,500.0                  -                    -   1430       36,500.0                  -                    -                    -   8,064,000

1692 23 30-08-1994 Berat Kuçovë Selman  Merdani Hekuran  Merdanit 25 18 4 1996 5000 5000

Ne baze Are 

Yrte te 

Rregjistrit te 

Transkriptimi

teve vol . 

shendre 925 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2918         5,000.0                  -                    -                    -   4,077,280

1693 1386 05-12-1995 SHKODER Shkodër Hasije Abdyl Muça (Abdija) Hasie Muca 999 18 4 1996 140 189 152

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

Shkoder 

nr.2109 date 

02.10.1995 

140 140 8592

189.00 dhe 

Parablerje:15

2.00

341 0 0 0 8592 341 0 0 0 2,310,147

1694 2206 24-03-1994 TIRANE Tiranë Sadik  Pema 537 18 4 1996 100000 65700 16270 20030

Nr:220,Dt:30-

06-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Nr:10894,Dt:

01-11-

2013,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

TE 

DEPOZITO

HET 

VENDIMI I 

GYKATES 

QE KA 

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937; 

dokument 

65700 65700
2884;3992;8

320

16270.00 

dhe 

Parablerje:20

030.00

           500.0       36,300.0                  -                    -   
8220;2884;3

992;8320
      36,800.0                  -                    -                    -   0

1695 2647 11-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan Mema, Idriz Mema LULZIM MEMA 536 18 4 1996 7546 2893 3885 768

Vendimi nuk 

ndryshon por 

ploteson 

vendimin 

nr.536 

dt.18.04.199

Sipas hartes 

se viteve 

1937-1938, 

prona ka 

qene toke 

bujqesore.

2893 2893 8340;2884

3885.00 dhe 

Parablerje:76

8.00

                 -           4,653.0                  -                    -   8340;2884         4,653.0                  -                    -                    -   3,121,280

1696 2269 29-03-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Demneri REXHEP DEMNERI 538 18 4 1996 78 26 52

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.713, 

dt.15.11.193

26 26 8350 52 52 0 0 0 8350 52 0 0 0 3,482,388

1697 261 27-01-1994 VLORE Sarandë Metoq Abedin  Ahmeti Abedin  Ahmeti 301 18 4 1996 8000 8000

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   2677         8,000.0                  -                    -                    -   2,048,000

1698 189 17-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Koco  Leka trashëgimtarët 299 18 4 1996 18604 5000 5000

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

referuar 

5000 5000 8642;1430 5000                  -                    -           5,000.0                  -   8642;1430         5,000.0                  -                    -                    -   0

1699 211 30-05-1993 VLORE Sarandë Sarandë Napolon  Lepuri Napolon  Lepuri 298 18 4 1996 394 394

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

referuar 

394 394 0 0 0 394 0 0 0 0

1700 107 01-01-1901 VLORE Sarandë Dhimitër Kreko Dhimitër Kreko 302 18 4 1996 368 0 368

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni i 

kadastres 

0 dhe 

Parablerje:36

8.00

                 -                    -              368.0                  -   1722;8641            368.0                  -                    -                    -   0

1701 1402 02-08-1995 Korçë Korçë Asllan Rushiti Petrit Rushiti 1069 18 4 1996 640 290 350

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.18109 viti 

1947 are 

1000m2.

290 290 2307 350                  -              350.0                  -                    -   2307            350.0                  -                    -                    -   6,000

1702 24 30-08-1994 Berat Kuçovë Mehmet Suli Zylfie Dervishi 23 18 4 1996 43000 5000 0 38000

Eshte 

perfunduar 

vetem 

siperfaqja e 

parablerjes, 

ndersa 

Defter i 

Veprimeve 

Kadastrore 

Kazaja e 

Beratit: 

Ara 

5000 5000 2918

0 dhe 

Parablerje:38

000.00

                 -         38,000.0                  -                    -   2918       38,000.0                  -                    -                    -   0

1703 1049 30-06-1996 DURRES Durrës Ali  Falli, Haxhi Falli Jusuf Falli 1327 18 4 1996 67.5 67.5

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Referuar 

vendimit 

nr.53 date 

29.05.1941 

truall.

67.5 67.5 0 0 0 8512 67.5 0 0 0

1704 254 06-10-2008 DURRES Durrës Durres Jak Lala Pal Lala 1318 18 4 1996 320 320

Vendimi 

1318- Hartat 

qe ndodhen 

ne dosje nuk 

perputhen 

me te 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.118 date 

19.07.1921 

furre. 

320 320 0 0 0 320 0 0 0

1705 1013 30-06-1994 DURRES Durrës Jusuf Cakri Sadik Cakri 1319 18 4 1996 160.5 160.5

Ne dosje nuk 

ndodhet i 

administruar 

i gjithe dok i 

cituar ne 

vendim por 

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri .

160.5                  -                    -                    -                    -              160.5                  -                    -                    -   

1706 339 19-10-1993 DURRES Durrës DurresAlqi Ikonomi, Jani Ikonomi, Nikolla, Liko Gjergo Vasil Gjergo 1321 18 4 1996 1180 1180

Ne dosje 

ndodhet 

edhe 

vendimi 

nr.1279, 

dt.2.4.1996, i 

1180                     -                       -                       -                       -   8514           1,180.0                     -                       -                       -   

1707 1018 30-06-1994 DURRES Durrës Hasan Basha Mehmetali Basha 1326 18 4 1996 258.44 258.44

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

Nr.403 date 

25.01.1965 

shtepi.

258.44 258.44 0 0 0 258.44 0 0 0

1708 1023 30-06-1994 DURRES Durrës DurresPashk, Dhimiter dhe Kol  Stasi Jorgaq Stasi 1320/1 18 4 1996 3350 3230 120

Harta me 

firme nga 

seksioni i 

urbanistikes, 

fotokopje.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.135 date 

05.10.1945 

3350 toke. 

3230 120                     -                       -                       -                       -                120.0                     -                       -                       -   

1709 939 05-04-1994 DURRES Durrës Tomorr Lazo Tomorr Lazo 1328 18 4 1996 555 555
Vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.264 date 

22.08.1941 

nje cope 

555                     -                       -                       -                       -                555.0                     -                       -                       -   
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1710 1119 15-08-1994 DURRES Durrës Ramazan Hasan Gjoni Nadire Vinçani 1325 18 4 1996 871 435 436

Ne harte 

jane 

kontoruar 

vetem 

siperfaqet e 

kthimit, nuk 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

127 date 

16.10.1961 

dyqan. 

435 435 8514 436 436 0 0 0 8594;8514; 436 0 0 0 5,329,228

1711 933 05-04-1994 DURRES Durrës Sadik Dollaku Agim Dollaku 1324 18 4 1996 5000 1410 3590

Nr:78,Dt:30-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.694 date 

09.07.1940 

Nje cope 

1410 1410 3215;8516 3590                     -             3,590.0                     -                       -   3215;8516           3,590.0                     -                       -                       -   1,151,681

1712 361 27-10-1993 DURRES Durrës Vlash Dushniku  1323 18 4 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8518           1,180.0                     -                       -                       -   

1713 118 01-01-1995 Lezhë Mirditë Llesh  Ded  Gjergji Llesh Ded Gjergji 132 18 4 1996 2000 2000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2000                     -                       -             2,000.0                     -   1713           2,000.0                     -                       -                       -   142,705

1714 47 01-01-1901 Lezhë Mirditë Vokerr Lekgega Vokerr Lekgega 131 18 4 1996 4040 4040

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

4040                     -                       -             4,040.0                     -   2915           4,040.0                     -                       -                       -   288,264

1715 222 18-03-1994 Elbasan Elbasan Sulejman Ahmet Hasa NAZMI HASA 222/4 18 4 1996 680 680 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim pronesie date 24.08.1995 leshuar nga Zyra e Hipotekes dhe vendim nr. 132 date 27.08.1985 eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke truall (shtepi), shpronesuar me vendimin nr. 132, dt. 27.08.1985.680 680 0 0 0 8524 680 0 0 0 9,420,720.00

1716 2110 21-03-1994 TIRANE Tiranë Terenc Toçi TERENC TOÇI 875 19 4 1996 3228.57 1188 240.57

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

492, dt. 

12.11.1946 - 

dy cope 

1188 1188 8160 240.57 240.57 0 0 0 8160 240.57 0 0 0 16,110,732

1717 1272 31-08-1994 Korçë Korçë Melcan Muhamet Karamuca Mendo Toska 1065 19 4 1996 970 970

ne baze te 

vertetimit te 

leshuar nga 

zyra e 

arkivivt date 

23.4.1994  

970            270.0            700.0                  -                    -   2521            970.0                  -                    -                    -   639,200

1718 815 11-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Nexhip Shahollari Kamber Shahollari 1059 19 4 1996 1000 1000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 1.3.1994  

500 m2 

1000            500.0            500.0                  -                    -   2641         1,000.0                  -                    -                    -   1,089,000

1719 1354 28-02-1995 Korçë Korçë Goskove Fehim Koça Rapo Koca 1068 19 4 1996 600 600

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.8404 are 

600m2.

600                  -              600.0                  -                    -   1816            600.0                  -                    -                    -   112,800

1720 1262 31-08-1994 Korçë Korçë
Goskove e 

poshtme
Sabri Buna, Sulejman Buna, Xhelal Buna Barjam Buna 1063 19 4 1996 1720 1720

Vertetim 

Pronesie 

leshuar ne 

date 9.8.1994 

referuar 

librave te 

1720            420.0         1,300.0                  -                    -   1816         1,720.0                  -                    -                    -   1,034,000

1721 1290 31-08-1994 Korçë Korçë Kamenice Tefik Serani Ali Serani 1066 19 4 1996 2000 2000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

leshuar ne 

date 

29.08.1994 

2000            500.0         1,500.0                  -                    -   2063         2,000.0                  -                    -                    -   261,500

1722 1344 23-01-1995 Korçë Korçë Kamenice Hysen Mustafa Izet Mustafa 1067 19 4 1996 4500 4500

Vertetim 

Pronesie date 

24.03.1994 

referuar 

librave te 

pronesise te 

4500                  -           4,500.0                  -                    -   2063         4,500.0                  -                    -                    -   450,000

1723 1114 31-08-1994 Korçë Maliq Zvezden Raif  Mecolli Xhevit Meçolli 1060 19 4 1996 3200 3200

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

3200            400.0         2,800.0                  -                    -   3952         3,200.0                  -                    -                    -   555,200

1724 1141 31-08-1994 Korçë Maliq Zverzde Selman  Xhuti Muhamet Xhuti 1061 19 4 1996 4205 4205

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

turuall; 

4205         1,455.0         2,750.0                  -                    -   3952         2,650.0         1,555.0                  -                    -   755,590

1725 911 30-03-1994 Korçë Korçë Korçe Sotir Koblara 1452 19 4 1996 147 0

Nr:1,Dt:03-

09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

kompensim 

fizik
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

1726 191 15-10-1993 SHKODER ShkodërNush Topalli, Osman,Mustafa Dragusha, Zef,Gjon,Ejll,Luigj,Cin SerreqiXhelal Dragusha 1366 19 4 1996 1914 1914

kjo sip. i 

njihet per 

kompensim 

trashegimtare

ve te Osman 

Dragusha, 

1914 1914 0 0 0 8594 1914 0 0 0 23,394,822

1727 900 18-04-1994 SHKODER Shkodër Shefqet  Bushati Shefqet Bushati 1000 19 4 1996 660 660

Nr:174,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.67 date 

14.06.1980 

ka patur ne 

660 660 0 0 0 8594 660 0 0 0 3,267,180

1728 1290 17-09-1994 SHKODER Shkodër Medo  Mushani Beqir Mushani 1001 19 4 1996 1400 1400

Vertetim 

hipotekor 

nr.219 date 

12.05.1934 

ka patur ne 

pronesi 

1400 1400 0 0 0 8594 1400 0 0 0 17,112,200

1729 649 01-03-1994 SHKODER Shkodër Nut  Miloti Xhevat Miloti 991 19 4 1996 1320 1249 71

Nr:991/1,Dt:

27-11-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.48 date 

17/04/1945 

ka patur ne 

1249 1249 8594 71 71 0 0 0 8594 71 0 0 0 867,833

1730 1201 31-08-1994 SHKODER Shkodër Xhemal Krymi Beqir Krymi 995 19 4 1996 660 660

Vertetim 

kadastral 

nr.135 viti 

19626 ka 

patur te 

regjistruar 

660 660 0 0 0 8594 660 0 0 0 8,067,180

1731 2809 30-08-1994 TIRANE Tiranë Ymer  Nelku ALI NELKU 862 19 4 1996 278.2 248.2 30

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje vendim 

nr. 4981 dt. 

21.12.1993 i 

248.2 248.2 8150 30 30 0 0 0 8150 30 0 0 0 2,009,070

1732 99 28-02-1994 VLORE Himarë Shen Vasil Vaso  Spiro Amalia Irakli  Spiro 33 19 4 1996 3260 3260

Mbivendosje 

me Qendro 

Jovani per 

rreth 260 m2

3260                  -           3,260.0                  -                    -   3338         3,260.0                  -                    -                    -   834,560

1733 919 01-01-1994 VLORE Vlorë 10 Korriku Bajram Hasani Bajram Hasani 100 19 4 1996 6700 2000 4700

Nr:113,Dt:09-

10-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Sipas hartes 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

bujqesore.

2000 2000 2074 4700                  -           4,700.0                  -                    -   2074         4,700.0                  -                    -                    -   0

1734 905 01-01-1994 VLORE Vlorë
Sadra,Aplem

e,Vlorë
Jakup Mëzi Edmond Mëzi 100 19 4 1996 11400 5000

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Note 

Transkriptimi 

dt 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   8602;2074         5,000.0                  -                    -                    -   5,451,500

1735 687 20-06-1994 Korçë MaliqCelnike  Bashllari, Esma  Bashllari, Merjeme  Bashllari Merjeme  Bashllari 1057 19 4 1996 8240 8240

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

8240         1,240.0         7,000.0                  -                    -   3950         8,240.0                  -                    -                    -   945,520

1736 72 09-08-1993 SHKODER Shkodër Daut Hasi, Halit Hasi Daut Hasi 1100 19 4 1996 1590 926 630 34

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.117 date 

18.12.1953 

eshte 

926 926 8592

630.00 dhe 

Parablerje:34

.00

664 0 0 0 8592 664 0 0 0 7,700,490

1737 312 20-12-1993 VLORE VlorëDavid Matathia, Mateo Matathia, Samuel Matathia, Zakino MatathiaDavid Matathia, Mateo Matathia, Samuel Matathia, Zakino Matathia 100 19 4 1996 44400 18660 21340

Vertetimi i 

pronesise, qe 

i referohet 

regjistrit te 

vitit 1931 , 

nene 55 i 

18660 18660
8602;1060;8

603;2074
21340                  -         21,340.0                  -                    -   

8601;1060;8

603
      21,340.0                  -                    -                    -   3,302,668

1738 718 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Lili  Nauni Merita Nauni 100 19 4 1996 2410

Mbivendosje 

totale me 

aziz sharra 

v292 dt18-08-

2008. 

Mbivendosje 

totale me 

aziz sharra 

v292 dt18-08-

2008. 

referuar 

2410                     -             2,410.0                     -                       -   8604;2765           2,410.0                     -                       -                       -   1,662,659

1739 104 13-06-1994 Korçë Devoll Qytet Bilisht Ivzi Mullaj Refije Mullaj 192 19 4 1996 27587 4841 22746

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.11.10.199

5 shprehet 

4841 1579 3262
3804;1202;1

187
22746                     -          22,746.0                     -                       -   3804;1187        22,746.0                     -                       -                       -   3,903,225
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1740 1221 31-08-1994 Korçë Korçë Kamenice Ali  Ajdini Hamdi Ajdini 1062 19 4 1996 4500 4500

Ne pjesen 

arsyetuese 

vendimi 

shprehet per 

3000 m2, 

sipas 

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

4500                     -             3,000.0           1,500.0                     -   2063           4,500.0                     -                       -                       -   

1741 760 21-07-1994 Korçë Maliq Ahmet  Osmani  1058 19 4 1996 4105 4105
nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

4105                     -                       -             4,105.0                     -   1886           4,105.0                     -                       -                       -   340,715

1742 1302 09-01-1996 Korçë Korçë Korce Myftinia  Korçë  1453 19 4 1996 207 63.5 144

Referuar 

vendimit 

nr.1172 date 

11.05.1995 

vertetimin e 

faktit 

63.5 63.5 8564 144 144 0 0 0 8564 144 0 0 0 1,229,328

1743 789 22-03-1994 SHKODER Shkodër Brahim Hysa Eljaz Hysa 997 19 4 1996 300 300

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Vertetim 

kadastral 

nr.16, viti 

1966 ka 

patur ne 

pronesi 3026 

300                     -                       -                300.0                     -   8597;2302              300.0                     -                       -                       -   255,330

1744 330 01-01-1993 VLORE Vlorë Xhindallëk,VlorëMuço Meço, Xhemil Meço Zija Rapaj 100 19 4 1996 5000 5000

Mungon 

harta e 

vendimitper 

sip e 

kompensimit

.

Vertetim 

pronesie, 

Ipoteka, 

figuron e 

regjistruar 

nje siperfaqe 

5000                     -             5,000.0                     -                       -             5,000.0                     -                       -                       -   

1745 1051 01-01-1996 VLORE Vlorë Pavaresia Emil Shiroka Emil Shiroka 100 19 4 1996 1120 1120

Mbivendosje 

me subjektin 

Haxhi  

Haskocela 

me nr 

vendimi 79 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

1120                     -             1,120.0                     -                       -   3362;8601           1,120.0                     -                       -                       -   1,221,136

1746 316 18-08-1995 DURRES Krujë Elmaz Seseri Riza Seseri 206/1 19 4 1996 2182 1212 970

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.20.06.199

1212 1212 8621;2957 970                     -                970.0                     -                       -   8621;2957              970.0                     -                       -                       -   0

1747 244 22-07-1994 DURRES Krujë Osman Topciu Adem Topciu 262 19 4 1996 1370 650 720

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.12.07.199

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.12.07.199

650 650 8621;1118 720                     -                       -                720.0                     -   8621;1118              720.0                     -                       -                       -   33,472

1748 330 28-02-1996 DURRES Krujë Isuf Rustami Muharrem Rustami 261 19 4 1996 850 540 310

Eshte 

hedhur 

siperfaqja e 

njohur, ne 

harte nuk 

jane 

Note 

transkripti 

nr.896 

dt.31.08.194

0 shprehet 

per nje 

540 540 8621;2957 310                     -                       -                310.0                     -   8621;2957              310.0                     -                       -                       -   0

1749 5621 30-10-2017 Berat Berat Petro Goro Nazif Roku(Roko) 415 19 4 1996 3200 3200 Nr:771,Dt:14-09-2017,"Institucioni:GJYKATE shk1" Referuar dokumentacionit ligjor te administruar ne dosjen gjyqesore vertetim pronesie nr. 5, date 03.08.1921 zeri kadastral ka qene toke bujqesore (are).3200 0 3200 0 0 1559;8503 3200 0 0 0 1,338,560.00

1750 329 12-08-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Huta SALI HUTA 876 20 4 1996 770.7 240.5 180.2 306

vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.104 date 

26.07.1951 

ka patur ne 

240.5 240.5 8140

180.20 dhe 

Parablerje:30

6.00

486.2 0 0 0 8140 486.2 0 0 0 6,342,860

1751 62 06-04-2007 DURRES Durrës Durres Abdulla Rexha Mustafa Rexha 1342 20 4 1996 14.6 14.6

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.674/587 

date 

17.12.1942 

14.6 14.6 0 0 0 8512 14.6 0 0 0 279,663

1752 960 06-04-1994 DURRES Durrës Hysen Peqinsi, Majtullah Vargu Xhemal Garori 1330 20 4 1996 1180 1180

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

Nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1753 1075 10-08-1994 DURRES Durrës Dile Belba Andon Belba 1329 20 4 1996 500 500

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri.

500                  -                    -                    -                    -   8516            500.0                  -                    -                    -   

1754 125 01-01-1901 DURRES Durrës Hasan Musta Eqerem Musta 1339/1 20 4 1996 160 160

Prona ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.213 

dt.06/06/199

Me dosje 

mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise.

Referuar 

160 160 0 0 0 8514 160 0 0 0 2,863,680

1755 424 01-01-1901 DURRES Durrës Thoma Ziu Adriana Frashëri 1340 20 4 1996 1180 1180

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

pasi ne 

harten e 

vendimit nuk 

1180                     -                       -                       -                       -   8518           1,180.0                     -                       -                       -   

1756 506 01-01-1901 DURRES Durrës Mezan Jonuzi Ferik Jonuzi 1332 20 4 1996 1250 250 0 1000

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise ne 

dosje.

250 250 3215;8515

0 dhe 

Parablerje:1

000.00

                    -             1,000.0                     -                       -   3215;8515           1,000.0                     -                       -                       -   -2,845,750

1757 273 26-08-1994 SHKODER Shkodër Oblike  Taip  Bejto  Zeneli Taip Bejto Zeneli 417 20 4 1996 10000 10000

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Seksioni 

Urbanitikes. 

Nga 

Vertetim 

kadastral 

nr.19 viti 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 8 dy 

10000                     -             3,000.0                     -             7,000.0 2817        10,000.0                     -                       -                       -   1,965,000

1758 30 01-01-1901 DURRES Durrës Anton, Mark, Zef, Marie Harczek Stefan Herczegh 1337 20 4 1996 48375.6 48375.6

Nr:30/1,Dt:1

7-01-

1997,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:30/4,Dt:1

3-02-

-Vendimi 

eshte 

shprehur per 

40000m2 

ndersa ne  

harte eshte 

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

percaktuar 

se ku 

ndodhet kjo 

48375.6                     -                       -                       -                       -   8517        48,375.6                     -                       -                       -   

1759 524 19-04-1996 SHKODER Shkodër Obot  Jak  Mark  Brungaj Jak Mark Brungaj 419 20 4 1996 1500 1500

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

Vertetimit te 

1500                  -                    -                    -                    -   2819         1,500.0                  -                    -                    -   

1760 523 17-04-1996 SHKODER Vau i Dejës
Laç Vau 

Dejës
Mark  Simoni Trashg. Shkoza 418 20 4 1996 500 500

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE.Ne 

dosje 

mungon 

dokumentaci

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L I VITIT 

1947 - 

TRUALL

500 500 0 0 0 2363 500 0 0 0

1761 174 02-08-1993 TIRANE Tiranë Ali Tafaj ALI TAFAJ 540 22 4 1996 1290 690 600

Vertetim 

hipotekor 

nr.290 dhe 

nr.291 date 

18.03.1929 

ka patur ne 

690 690 8360 600 600 0 0 0 8360 600 0 0 0 40,181,400

1762 372 16-08-1993 TIRANE Tiranë Hasan Bogdani HASAN BOGDANI 528 22 4 1996 32000 11181 19669 1150

Nr:174,Dt:18-

04-

2000,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:249,Dt:13-

09-

Nr:6061,Dt:2

7-12-

1997,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi nr. 

528 date 

22.04.1996 

ish KKKP 

Bashkia 

Tirane 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

Note 

Transkriptimi 

date 

11181 11181 3292;8260

19669.00 

dhe 

Parablerje:11

50.00

                 -         20,819.0                  -                    -   3292;8260       20,819.0                  -                    -                    -   26,629,519

1763 9064 19-09-2016 Berat Berat Mykerem Janina Mehmet Berati 436 22 4 1996 5000 5000

Referuar 

Hartes 

IGJF41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

5000            500.0         4,500.0                  -                    -   8501;3722         5,000.0                  -                    -                    -   3,973,850

1764 3572 23-12-2014 Korçë Pogradec POGRADEC Shaban Berberi Bedrie Berberi 468 22 4 1996 432 55.2 376.8

Nr:1004,Dt:1

5-06-

2009,Instituc

ioni:ZRKKP

vertetim 

arkivor dt.  - 

09.12.1995, 

flet per 

vresht sipas 

gjendjes 

55.2 55.2 8581 376.8 376.8 0 0 0 8581 376.8 0 0 0 3,953,009

1765 210 01-01-1994 Korçë Pogradec Arshim Kadilli Petrof Kadilli 472 22 4 1996 6.25 6.25

Vendim 

gjykate 

nr.379 

dt.29.03.199

4 shprehet 

per nje dyqan 

6.25 6.25 0 0 0 8582 6.25 0 0 0 65,569

1766 209 13-07-1994 Korçë Pogradec Avni  Biba Avni  Biba 473 22 4 1996 1208 490 718

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.597 

dt.28.09.199

490 205 285 8582;2648 718                  -              718.0                  -                    -   8582;2648            718.0                  -                    -                    -   459,732

1767 127 01-01-1993 Korçë Pogradec Llazi Gusho Eliana Gusho, Irini Gusho, Roksani Gusho 471 22 4 1996 1200 1040 160

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1040 1040 8582;2648 160                  -              160.0                  -                    -   8582;2648            160.0                  -                    -                    -   0

1768 1693 31-01-1994 TIRANE Tiranë Ali Tabaku HASAN TABAKU 541 22 4 1996 400 182 218

Vertetim nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.211, 

dt.22.07.194

8-gjysem 

182 182 8150 218 218 0 0 0 8350 218 0 0 0 14,599,242

1769 1096 01-11-1993 TIRANE Tiranë Syrja Kazazi SYRJA KAZAZI 1089 22 4 1996 35.5 13 10.5 12

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konkretisht 

13 13 8150

10.50 dhe 

Parablerje:12

.00

22.5 0 0 0 8150 22.5 0 0 0 703,175
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1770 2673 17-08-1994 TIRANE Tiranë Kosta  Peti RINKA PETI 975 22 4 1996 250 250

Nr:49,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vërtetimeve 

dt.13.01.199

3 dhe 

dt.04.02.199

4, sipas 

250 250 0 0 0 8150 250 0 0 0 9,198,650

1771 2469 14-06-1994 TIRANE Tiranë Arif Konica HIQMET KONICA 527 22 4 1996 285 285

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

10 Shtator 

285 285 0 0 0 8250 285 0 0 0 8,773,155

1772 2512 01-07-1994 TIRANE Tiranë Mejtulla Juma ZYBEITE LLAGAMI 529 22 4 1996 810 213 597

Referuar 

hartes se 

Planit 

Regullues te 

Tiranes v-

1940-1943-

213 213 8260 597 597 0 0 0 8260 597 0 0 0 18,377,451

1773 1692 02-02-1994 TIRANE Tiranë Bakushe  Tabaku BAKUSHE TABAKU 542 22 4 1996 440 110 330

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 483 

DT. 

01.11.1961 - 

110 110 8350 330 330 0 0 0 8350 330 0 0 0 22,099,770

1774 1716 07-02-1994 TIRANE Tiranë Islam  Komti IKBALE KOMTI 543 22 4 1996 1000 175 825

dokument 

hipotekor nr. 

41, dt. 

30.01.1933, 

nuk 

percaktohet 

175 175 8350 825 825 0 0 0 8350 825 0 0 0 55,249,425

1775 2098 21-03-1994 TIRANE Tiranë Islam  Berxolli , Sefer  Berxolli NERIMAN LLESHI 913 22 4 1996 430 221 209

Referuar Akt-

Noftimit nr 

150 date 

17.11.1950 

Shtepi.

221.00 dhe 

Parablerje:20

9.00

430 0 0 0 8370 430 0 0 0 14,800,149

1776 27 26-10-1993 Elbasan Përrenjas Xhemal Kokonozi MALIQ KOKONOZI 131 22 4 1996 10441 3764 6677

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Referuarn 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

3764 2925 1250 2925;2924 6677                     -                       -             6,677.0                     -   2925;2924           6,677.0                     -                       -                       -   1,583,120

1777 3053 31-08-1994 TIRANE Tiranë Asllan Vrapi Asllan Vrapi 525 22 4 1996 28840 4735 24105

Referuar 

vertetmit 

pronsis 

dt20.11.1993 

libri nr4 faqa 

15 reshti 14 

4735 4735 8230;3866 24105                     -          24,105.0                     -                       -   8230;3866        24,105.0                     -                       -                       -   46,124,839

1778 3 03-04-2007 DIBER Dibër Muhamet  Shehu Tefta Shehu 72 22 4 1996 2325 9716

Nr:5,Dt:14-

01-

2015,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:689/7,Dt:

22-04-

Vendimi nr.  

72 date 

22/04/1996 

eshte 

fotokopje. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastral 

Date 

21.10.1994 

referuar 

2325 2325 1502;2932 9716                  -           9,716.0                  -                    -   1502;2932;         9,716.0                  -                    -                    -   

1779 7 16-07-2007 DIBER Dibër Menduh Lusha Menduh Lusha 71 22 4 1996 3914 2762 1094

Nr:346/12,Dt

:07-02-

2008,Instituc

ioni:ZRKKP

  Per 

vendimin nr 

71 mungojne 

hartat e 

vendimit.

zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore 

referuar 

dokumentit 

2762 2762 2932;3605; 1094                  -           1,094.0                  -                    -           1,094.0                  -                    -                    -   

1780 94 16-04-1996 Berat Skrapar Mane Qama Mane Qama 23 23 4 1996 3526 0 3526

Vendim 

gjykate 

nr.366 

dt.06.05.199

4 shprehet 

per toke 

0 dhe 

Parablerje:35

26.00

                 -           3,526.0                  -                    -   2811         3,526.0                  -                    -                    -   0

1781 93 12-02-1996 Berat Poliçan Orhan Bajraktari Orhan Bajraktari 21 23 4 1996 10000 5000 5000

Vendim 

gjykate nr.63 

dt.19.02.199

6 shprehet 

per toke 

bujqesore.

5000 5000 5000                  -           5,000.0                  -                    -           5,000.0                  -                    -                    -   217,880

1782 91 16-05-1994 Berat Skrapar Hajri  Sinani Hajri  Sinani 19 23 4 1996 500 500

Vendim 

gjykate 

nr.387 

dt.16.05.199

4 shprehet 

per 500m2 

500                  -              500.0                  -                    -   3520            500.0                  -                    -                    -   13,633

1783 92 14-05-1994 Berat Skrapar Shefqet  Naço Shefqet  Naço 20 23 4 1996 3700 3700

Vendim 

gjykate 

nr.384 

dt.14.05.199

4 shprehet 

per 3700m2 

3700                  -           3,700.0                  -                    -   3525         3,700.0                  -                    -                    -   127,288

1784 7/2 31-03-1994 Korçë Kolonjë ErsekeBektash Cabej, Skënder Cabej, Veiz Cabej Skënder Cabej 390 23 4 1996 17088 585 5453.5

Sipas 

vertetimeve 

kadastrale 

dhe pjeses 

arsyetuese te 

vendimit 

585 585 1594;3557 5453.5                  -           5,453.5                  -                    -   1594;3557         5,453.5                  -                    -                    -   869,775

1785 200 01-01-1996 Korçë Kolonjë Teki Çabej Teki Çabej 391 23 4 1996 621 571

Nga 

dokumentet 

ligjore nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

571                  -              571.0                  -                    -   1594;3066            571.0                  -                    -                    -   101,352

1786 199 26-04-1995 Korçë Kolonjë Ismail Kurtesi (Jaupi) Donike Ismail Jaupi (Orhanasi) 387 23 4 1996 3350 3350

Mbivendosje 

204m2 me 

Qamil Prespa

3350                  -           3,350.0                  -                    -   1594;3066         3,350.0                  -                    -                    -   594,625

1787 157 30-08-1994 Korçë Kolonjë Thoma Perdhiku Thoma Perdhiku 392 23 4 1996 50 50

Prona 

vertetohet me 

vendim fakti 

Nr.117 dt 

01.04.1994 i 

cili shprehet 

50 50 0 0 0 1594 50 0 0 0 88,750

1788 103 01-01-1901 SHKODER Pukë Dedaj Qelez  Jemin  Rrusta Adem Jemin Hasani 63 23 4 1996 1500 1500

Akt 

Kadastral nr. 

5 date 20  

gusht 1947 

ne zerin 5/1 

110 m2 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1455         1,500.0                  -                    -                    -   150,000

1789 33 07-01-1994 SHKODER Pukë Kabash  Selman  Rruste  Lluka Xhemal Selmam Lluka 64 23 4 1996 1500 1500

Akt kadastrl  

3/1 date 3 

maj 1953 

total i 

siperfaqes  

7508 m.2

1500                  -           1,201.0            299.0                  -   2012         1,500.0                  -                    -                    -   144,917

1790 1008 27-10-1993 TIRANE Kamëz Hasan  Ismailin , Ramazan  Ismaili 544 23 4 1996 29500 9192 15577 4731

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

9192 9192 3992

15577.00 

dhe 

Parablerje:47

31.00

                 -         20,308.0                  -                    -   3992       20,308.0                  -                    -                    -   2,684,862

1791 539 19-11-1993 VLORE Finiq Sopik Vangjel Nika Vangjel Nika 54 23 4 1996 2340 1040 300

Shtepi me 

oborr, sipas 

hartes se 

viteve 50-60; 

sipas hartes 

se viteve 50-

1040 1040 3488 300                  -              300.0                  -                    -   3488            300.0                  -                    -                    -   26,400

1792 Berat Skrapar Belul Çela Belul Çela 18 23 4 1996 600 0 600

Vendim 

gjykate 

nr.978 

dt.10.10.199

4 shprehet 

per 28000m2 

0 dhe 

Parablerje:60

0.00

                 -              600.0                  -                    -   1116;3019            600.0                  -                    -                    -   0

1793 Berat Skrapar Tomorr Hysi Pasho Hysi 24 23 4 1996 980 980

Vendim 

gjykate 

nr.1032 

dt.31.10.199

4 shprehet 

per 1480m2 

980 980 0 0 0 1420 980 0 0 0 799,147

1794 119 10-08-1993 Korçë Kolonjë Erseke Ismail Çabej Ismail Cabej 393 23 4 1996 1872 1049

Mbivendosje 

me 183m2 

me vendimin 

170 01-02-

1996 me 

Qani Selfo 

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

1049                     -             1,049.0                     -                       -   1594;3066           1,049.0                     -                       -                       -   186,198

1795 124 01-01-1994 Korçë Kolonjë Nuri Kurtesi Ferdane Kraja, Xhensila Kraja 388 23 4 1996 9274 21 3596 115 21 21 1594;3164

3596.00 dhe 

Parablerje:1

15.00

                    -             3,711.0                     -                       -   1594;3164           3,711.0                     -                       -                       -   634,764

1796 144 01-01-1996 Lezhë Mirditë Frrok Gjet Paçuku Frrok Gjet Paçuku 134 23 4 1996 28640 0 882

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:8

82.00

                    -                       -                882.0                     -   3563              882.0                     -                       -                       -   0

1797 527/3 01-01-1998 VLORE Finiq Livadhja Vasil Mako Vasil Mako 59 23 4 1996 720 720

Vendimi pa 

vule

Nuk 

percaktohet 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

720                     -                720.0                     -                       -   2473              720.0                     -                       -                       -   63,360

1798 1808 22-02-1994 Tiranë Tiranë Din Boka DIN BOKA 547 23 4 1996 50000 40000 10000 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.40000 8330 10000 0 0 0 0 8330 10000 0 0 0

1799 1808 22-02-1994 Tiranë Tiranë Din Boka DIN BOKA 548 23 4 1996 45000 10000 11258 8500 Pika 1/b e vendimit eshte e paqarte pasi shprehet se siperfaqe e zene eshte 11258 m2 + 8500 m2 ne total bejne 19758 m2 nderkohe qe ne dispozitiv eshte vendosur 35000 m2.Referuar dokumentacionit te pronesise, vertetim nga rregjistri  201, 199, 110 165/148 nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit pasi figuron nje cope toke. Referuar hartes 37-38-mund te kemi me shume se dy zera; 10000 8330 11258.00 dhe Parablerje:8500.000 0 0 0 8330 19758 0 0 0
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1800 26 01-01-1993 Durrës Durrës Arapaj Hysen Selmani ZANA   e AUREL SELMANI 134 23 4 1996 389000 10000 379000 Referuar dokumentit te pronesise dt.29.10.93 figuron are e livadh per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Ne dosje ndodhet nje shtese vendimi pa firme dhe pa vule e cila ritrajton pronen. Siperfaqja e konturuar ne harte eshte me e madhe se ajo e shprehur ne vendim.Parcela ka disa mbivendosje 1-vendimi Nr.111 dt.23/05/2006 sub:Sinan Ganaj. 2-vendimi Nr.100 dt.23/05/2006 sub:Sinan Ganaj 3-vendimi Nr.109 dt.23/05/2006 sub:Sinan Ganaj 4-vendimi Nr.616 dt.11/01/2001 sub:Riza Kapexhiu 5-vendimi Nr.621 dt.19/12/2001 sub:Hatixhe Kazazi. Referuar dokumentit te pronesise dt.29.10.93 figuron are e livadh per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.; Referuar dokumentit te pronesise dt.29.10.93 figuron are e livadh per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Referuar dokumentacionit hartografik jemi ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines.10000.00 dhe Parablerje:379000.000 0 0 0 3215 389000 0 0 0

1801 48 19-08-1993 Shkodër Shkodër
Nush Kol 

Kiçi

Salvatore 

Kici 1013 24 4 1996 173 173

Nr:279,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie 

nr.109 

dt.09.06.197

3, shtepi

173          173.00                  -                    -                    -   8593          173.00                  -                    -                    -   -1,122,597

1802 1384 24-11-1994 SHKODER Shkodër Beqir Maliq Sokoli Beqir Sokoli 1014 24 4 1996 850 314 536

Vertetim 

Leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit 

Shkoder ne 

te cilen 

314 314 8591 536 536 0 0 0 8591 536 0 0 0 4,561,896

1803 568 01-02-1994 SHKODER Shkodër Vitore Dema Vitore Dema 1015 24 4 1996 207 145 62

Tek sip e 

parablerjes, 

krijohet 

mbivendosje 

prej 49 m2 

me subjektin 

Vertetim 

hipotekor nr. 

radhori 

14/143 date 

05.11.1956 

ka blere nje 

145.00 dhe 

Parablerje:62

.00

207 0 0 0 8593 207 0 0 0 1,234,095

1804 1094 19-08-1994 SHKODER Shkodër Simon Ndoc Franja Zef Franja 1017 24 4 1996 729 729

Vertetim 

pronesie 

kadastral,nr.3

95 viti 1962 

ka patur ne 

pronesi 1620 

729 729 0 0 0 8593 729 0 0 0 6,204,519

1805 2350 06-04-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Huta SKENDER MUHARREM HUTA 936 24 4 1996 46.8 46.8

Note 

transkripti 

radhori 262, 

dt.14.5.1934-

dyqan ne 

Tregun e 

46.8 46.8 0 0 0 8150 46.8 0 0 0 3,134,149

1806 2480 17-06-1994 TIRANE Tiranë Hatixhe Shamku BAJRAM SHAMKU 998 24 4 1996 200 132 68

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

Regjistrin 

ipotekor nr 

87 dt 

132 132 8140 68 68 0 0 0 8140 68 0 0 0 2,393,532

1807 2268 29-03-1994 TIRANE Tiranë Rahmije Cashku RAHMIJE ÇASHKU 970 24 4 1996 149.5 31.5 118

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.319, dt. 

29.06.1961-

31.5 31.5 8370 118 118 0 0 0 8370 118 0 0 0 7,902,342

1808 2188 24-03-1994 TIRANE Tiranë Shaban Ymer Kacerri SHABAN KAÇERRI 1075 24 4 1996 45.2 41 4.2

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937.

41 41 8150 4.2 4.2 0 0 0 8150 4.2 0 0 0 281,270

1809 1408 10-12-1993 TIRANE Tiranë Abdulla Fagu ISMAIL FAGU 888 24 4 1996 1083 478 535 28

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton trual 

brenda zones 

478 478 8370

535.00 dhe 

Parablerje:28

.00

563 0 0 0 8370 563 0 0 0 35,828,415

1810 595/9 14-12-2009 DURRES Durrës Durres Grigor Korra Jorgji Korra 135 24 4 1996 75000 5000 5000 2980

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.421 date 

27.11.1936 

toke 75 

5000 5000 3339

5000.00 dhe 

Parablerje:2

980.00

                    -             7,980.0                     -                       -   3339           7,980.0                     -                       -                       -   740,000

1811 1122 19-08-1994 DURRES Durrës Shaban Sinani Bege Troplini 1343 24 4 1996 22000 10000 1200
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

date 

17.02.1994 

modelari nr3 

10000 10000 1200                     -             1,200.0                     -                       -             1,200.0                     -                       -                       -   

1812 1319 05-04-1995 SHKODER Shkodër Sul  Ethem  Dragovoja Qemal Dragovoja 1012 24 4 1996 646 280 366

MBIVENDOS

JE 262 M2 

ME V. 18/9 

DT 

01.02.1995 

SUBJEKT I 

Vertetim 

hipotekor 

nr.85 date 

01.07.1958 

ka patur te 

regjistruar 

280 280 8593 366 366 0 0 0 8593 366 0 0 0 3,115,026

1813 515 01-01-1995 VLORE Selenicë Gumenice Qerim  Hodaj Fatmir Hodaj 370 24 4 1996 2820 2820

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

viteve 1950-

52, leshuar 

dt.02.06.199

2820 2820 0 0 0 1881 2820 0 0 0 1,082,880

1814 408 01-01-1994 VLORE Selenicë Mavrovë Dervish  Dervishi Burbuqe Dervishi 375 24 4 1996 2020 1732 288

Vendim 

gjykate 

nr.1417 

dt.06.06.199

5 shprehet 

per 288m2 

1732 1732 2616 288 288 0 0 0 2616 288 0 0 0 -201,168

1815 407 01-01-1994 VLORE Selenicë Mavrovë Selam  Dauti Reuf Dauti 377 24 4 1996 1967 1817 150

Vendim 

gjykate 

nr.1430 

dt.06.06.199

5 shprehet 

per 150m2 

1817 1817 2616 150 150 0 0 0 2616 150 0 0 0 -269,460

1816 397 01-01-1994 VLORE Vlorë  Mekat Ali Tushe Yzeir Tushe 378 24 4 1996 4000 4000 4000                     -                       -             4,000.0                     -   2639;3446           4,000.0                     -                       -                       -   800,000

1817 1339 23-04-1996 Korçë Korçë Vasil Qirjako Margarita Progri 1478 24 4 1996 2000 1890 0 110

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.42, 

Dt.12.07.200

2, subjekti 

Nake 

Akt-njoftuni 

nr.277, 

dt.18.3.1933-

are.; Akt-

njoftuni 

nr.277, 

1890 1890 8562;1101

0 dhe 

Parablerje:1

10.00

                    -                110.0                     -                       -   8562;1101              110.0                     -                       -                       -   -16,924,950

1818 1107 23-08-1994 Shkodër Shkodër Fahredin Jashari Fahredin Jashari 1019 24 4 1996 253 171 82 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder171 171 8591 82 82 0 0 0 8591 82 0 0 0 697,902.00

1819 183 01-01-1901 Durrës Shijak Karrec Abaz Gjeci, Sadik Gjeci Vath Gjeci 136 24 4 1996 8500 5000 Vendimi nuk ka harteNga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0

1820 676 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sherif Hysa PELLUMB HOXHA 539 25 4 1996 6276 6276
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

30.12.1994 

6276                  -           6,276.0                  -                    -   1854         6,276.0                  -                    -                    -   5,117,802

1821 504 31-08-1994 Elbasan Gramsh Luman Kishta SEJAT KISHTA 544 25 4 1996 2200 2200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2200            200.0         2,000.0                  -                    -   2317         2,200.0                  -                    -                    -   1,794,003

1822 692 31-08-1994 Elbasan Gramsh Lelo Hasa SHINAFRED SADIKU 543 25 4 1996 900 900
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

900 900 0 0 0 2413 900 0 0 0 733,910

1823 574 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Xhaferri IDRIZ XHAFERI 540 25 4 1996 484 484
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

484                  -              484.0                  -                    -   2465            484.0                  -                    -                    -   394,477

1824 520 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahin Duzha SAMIT DUZHA 538 25 4 1996 1456 1456
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1456                  -           1,456.0                  -                    -   3587         1,456.0                  -                    -                    -   1,187,304

1825 588 31-08-1994 Elbasan Gramsh  Zeni      Braçi Zeni Braçi 542 25 4 1996 4000 4000
Vendimi 

eshte pa vule.

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

pasi mungon 

dokumentaci

4000                  -           4,000.0                  -                    -   3763         4,000.0                  -                    -                    -   3,261,824

1826 704 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Duzha XHEVIT DUZHA 537 25 4 1996 400 400
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

400                  -              400.0                  -                    -   1392            400.0                  -                    -                    -   326,182

1827 15 01-01-1901 Korçë Pogradec Hajdar Purbollari Fuat Purbollari 128 25 4 1996 5425 1353 4072

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1353 1353 1711 4072                  -           4,072.0                  -                    -   1711         4,072.0                  -                    -                    -   417,242

1828 28 01-01-1996 Korçë Pogradec Dilaver Demir Elmasllari Arefi Elmasllari, Farije Elmazllari, Nafije Elmazllari 5 25 4 1996 1176 213 385

; Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

213 213 1711 385                  -              385.0                  -                    -   1711            385.0                  -                    -                    -   28,840

1829 17 01-01-1996 Korçë Pogradec Mehmet  Jaçelli  6 25 4 1996 2966 1036 1970

Parcela ne 

harten e 

vendimit 

eshte totale 

kthim + 

kompensim 

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.449/1 viti 

1947 

3168m2 are.

1036 1036 3047 1970                  -           1,970.0                  -                    -   3047         1,970.0                  -                    -                    -   324,368
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1830 196 01-01-1994 Korçë Pogradec Shaban Simixhiu Ylli Simixhiu 481 25 4 1996 660 660

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1951, 

leshuar me 

nr.502 

dt.15.09.199

660                  -              660.0                  -                    -   3745;8582            660.0                  -                    -                    -   692,406

1831 291 01-01-1994 Korçë Pogradec Halim Seitllari, Nasuf Seitllari, Qemal Seitllari Përparim Seitllari 476 25 4 1996 217 217

Referuar 

v.nj.f.j dhe 

vtetimit të 

pronësisë 

dt.s'ka(fotok

opje), zëri 

217 217 0 0 0 8582 217 0 0 0 2,276,547

1832 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 537 25 4 1996 9860 1900 7960

SUBJEKTI I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MUSTAFA 

XHAMETA

dokument 

kadastral viti 

1946, libri 4, 

fq. 15, rr. 13 

dhe vendim 

gjykate nr. 

1900 1900 3321;8230 7960                  -           7,960.0                  -                    -   3321;8230         7,960.0                  -                    -                    -   14,449,138

1833 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 535 25 4 1996 7748 4160 2558 1030

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MUSTAFA 

XHAMETA

dokument 

kadastral viti 

1946, libri 4, 

fq. 15, rr. 13 

dhe vendim 

gjykate nr. 

4160 4160 3321;8230

2558.00 dhe 

Parablerje:10

30.00

                 -           3,588.0                  -                    -   3321;8230         3,588.0                  -                    -                    -   0

1834 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 536 25 4 1996 29064 1626 27438

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MUSTAFA 

XHAMETA

I NJIHET E 

DREJTA E 

PARABLER

JES SE DY 

CERDHEVE

, POR NUK 

1626 1626 3321;8230 27438                  -         27,438.0                  -                    -   3321;8230       27,438.0                  -                    -                    -   61,255,028

1835 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 538 25 4 1996 4814 2314 850 1650

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

MUSTAFA 

XHAMETA

okument 

kadastral viti 

1946, libri 4, 

fq. 15, rr. 13 

dhe vendim 

gjykate nr. 

2314 2314 3321;8230

850.00 dhe 

Parablerje:16

50.00

                 -           2,500.0                  -                    -   3321;8230         2,500.0                  -                    -                    -   0

1836 1142 30-08-1994 DURRES Durrës Vasil Dilo Apollon Dilo 1346 25 4 1996 170 170

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.34 date 

10.02.1933 

truall.

170 170 0 0 0 170 0 0 0

1837 1026 30-06-1994 DURRES Durrës Emine Murati Dashamir Murati 1345 25 4 1996 1000 1000

Hartat ne 

dosje 

fotokopje e 

noterizuar e 

drejta e 

parablerjes 

I njihet e 

drejta e 

parablerjes 

se objekteve 

por nuk 

shprehet sa 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   3215;8516;           1,000.0                     -                       -                       -   

1838 484 24-11-1993 DURRES Durrës Sanije Shaban Menekshi Ismail Menekshi 1347 25 4 1996 1000 1000

Harta e 

vendimit 

fotokopje e 

noterizuar.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.340 date 

18.05.1942 

nje cope 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   8518;1031           1,000.0                     -                       -                       -   

1839 281 18-10-1993 DURRES Durrës Ali Libohova  1344 25 4 1996 1180 1180

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht: 

1180                  -                    -                    -                    -   8518         1,180.0                  -                    -                    -   

1840 175 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhaferr Myftaraj VEHBI MYFTARAJ 541 25 4 1996 5726 5726

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5726                     -                       -             5,726.0                     -   2413           5,726.0                     -                       -                       -   4,669,301

1841 290 04-05-2006 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Begeja BASHKIM BEKTESHI 532 25 4 1996 28000 26671 1764

Nr:135,Dt:20-

01-

2006,Instituc

ioni:KVKKP; 

Nr:656,Dt:08-

08-

Subjekti 

shpronesuar 

Mahmut e 

Xhemal 

Begeja.

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje, 

prandaj nuk 

mund te 

26671 26671 8220;3866 1764                     -             1,764.0                     -                       -   8220;3866           1,764.0                     -                       -                       -   0

1842 2496 28-06-1994 TIRANE Tiranë Hysen Batalli LUMTURI BATALLI 531 25 4 1996 606.94 183.94 63 358

TI KTHEJ PER 

99 VEJT TI 

KOMPENSOJ 

PER 99 VJET 

Mbivendosje 

Referuar v.p 

dhe regjistrit 

hipotekor 

nr.660 

dt.25.07.194

3, zëri 

183.94 183.94 8270

63.00 dhe 

Parablerje:3

58.00

421 0 0 0 8270 421 0 0 0

1843 56 02-05-1995 Elbasan Elbasan Mehmet  Shabani IBRAHIM MEHMET SHABANI 50 25 4 1996 22500 5000 6250 280 5000 1203

6250.00 dhe 

Parablerje:28

0.00

                 -                    -                    -                    -   1203         6,530.0                  -                    -                    -   

1844 358 05-05-2011 TIRANE Tiranë SHKOZE Muharrem Mara Alert Mara 1134 26 4 1996 2568

Referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.

2568                     -             2,568.0                     -                       -   8140;1066           2,568.0                     -                       -                       -   9,039,103

1845 358 05-05-2011 TIRANE Tiranë SHKOZE Muharrem Mara Alert Mara 1133 26 4 1996 2022 886 1296 20

Referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

886 886 8140;1066

1296.00 dhe 

Parablerje:2

0.00

                    -             1,316.0                     -                       -   8140;1066           1,316.0                     -                       -                       -   1,482,852

1846 190 09-03-1994 Elbasan Elbasan Ahmet Kacadej FATMIR KACADEJ 190/4 26 4 1996 10094 2814 7280

Nr:190/6,Dt:

26-04-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.77, libri 

34, faqe 297, 

viti 1926- are 

2814 2814 2654;8525 7280                  -           7,280.0                  -                    -   2654;8525         7,280.0                  -                    -                    -   6,400,618

1847 629 09-02-1996 Elbasan Elbasan ISAK  BICI ISAK BICI 629/2 26 4 1996 210 80 130

vertetim 

pronesie nr. 

16, fq. 160 

dhe vendim 

gjykate nr. 

100 dt. 

80 80 8523 130 130 0 0 0 8523 130 0 0 0 1,659,320

1848 411 23-08-1994 Elbasan Elbasan Abedin Dervishi ABEDIN DERVISHI 411/4 26 4 1996 3120 0 3120

Referuar 

hartes IGJF-

50000, toke 

bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:31

20.00

                 -           3,120.0                  -                    -   8523;2703         3,120.0                  -                    -                    -   0

1849 1187 31-08-1994 Korçë Korçë MelcanTomor Bektash Brahimllari Myze Manka 1074 26 4 1996 3628 3628

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.9193 dhe 

vertetimit 

nr.67/64 viti 

3628                  -           3,628.0                  -                    -   2521         3,628.0                  -                    -                    -   682,064

1850 1158 31-08-1994 Korçë Korçë MelcanRushan Halit Brahimllari Rushan Brahimllari 1073 26 4 1996 2900 900 2000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.3468 viti 

1947 truall 

900 m2. 

900 900 2521 2000            500.0         1,500.0                  -                    -   2521         2,000.0                  -                    -                    -   1,222,000

1851 1341 11-01-1995 Korçë Korçë Lubonje Resul Lake Stermolli Nevruz Stermolli 1076 26 4 1996 2000 535 1155 310

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise 

date 

9.12.1993 

referuar 

535 535 2503

1155.00 dhe 

Parablerje:31

0.00

                 -           1,465.0                  -                    -   2503         1,465.0                  -                    -                    -   63,070

1852 889 24-08-1994 Korçë Korçë Orman Ciflik Llazi  Mele Llazi Mele 1070 26 4 1996 950 950

Vertetim 

pronesie 

nr.3526, 

dt.11.11.199

3-300 m2 

truall.; 

950            300.0            650.0                  -                    -   1403            950.0                  -                    -                    -   686,200

1853 927 25-08-1994 Korçë Maliq Zvarisht Vait   Maliq Agolli Azbi Agolli 1071 26 4 1996 2652 2652

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka  e 

Korces. 

Shtepi. 

2652            552.0         2,100.0                  -                    -   3950         2,652.0                  -                    -                    -   319,296

1854 53 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Ded Deda Preng Ded Dedaj(Loci) 133 26 4 1996 1200 1200
prona nuk 

identifikohet

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

(fotokopje), 

zëri kadastral 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   1600         1,200.0                  -                    -                    -   180,000

1855 49 10-07-1993 SHKODER Shkodër Agostin  Sheldija Valeria Sheldija 1029 26 4 1996 750 750

Nr:2,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Sip per 

kompesim 

krijon 

mbivendosje 

me 

vendimin.nr.

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.205 date 

07.01.1964 

ka patur ne 

750 750 0 0 0 8592 750 0 0 0 4,367,250

1856 543 24-01-1994 SHKODER Shkodër Abdullah Sekniqi Aleme Sekniqi 1040 26 4 1996 240 240

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Hasije 

Kopliku me 

nr vendimi 

Vertetim 

hipotekor 

adhori 

pronesise 

nr.22 date 

14.02.1977 

240 240 0 0 0 8592;8593 240 0 0 0 2,295,056

1857 268 28-10-1993 SHKODER Shkodër Osman Agaj Adnan Agai 1025 26 4 1996 255 255

Nr:194,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

hipotekor 

nr.844, date 

03.08.1992 

ka patur ne 

pronesi 

255 255 0 0 0 8592 255 0 0 0 -1,683,135

1858 853 28-03-1994 SHKODER Shkodër Ismail  Troshani Vehbi Trashani 749 26 4 1996 1397 992 405

Referuar 

vendimit 

nr.49 date 

12.02.1937 

kopesht. Nuk 

percaktohet 

992 992 8594 405 405 0 0 0 8594 405 0 0 0 4,950,315

1859 891 07-04-1994 SHKODER Shkodër Rasim Berdica Rasim Hamit Berdica 1020 26 4 1996 1180 1180

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.53 viti 

1960 ka 

patur ne 

1180 1180 0 0 0 8594 1180 0 0 0 14,423,140
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1860 811 01-01-1901 SHKODER Shkodër Rexhep Sadik Meta Suzana Rexhep Meta 1039 26 4 1996 244 154 90

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.44 viti 

1960 ka 

patur ne 

154 154 8594 90 90 0 0 0 8594 90 0 0 0 1,100,070

1861 511 27-12-1995 TIRANE Kavajë Spiro Teli Jorgji Teli 475 26 4 1996 874 730 144

Note 

transkiptimi 

date 

04.04.1957, 

shtepi me 

kopesht dhe 

730 730 8551 144 144 0 0 0 8551 144 0 0 0 1,115,280

1862 501 29-09-1995 TIRANE Kavajë Grigor Isaku ELEONORA ISAKU 480 26 4 1996 45.5 26 19.5

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

26 26 8551 19.5 19.5 0 0 0 8551 19.5 0 0 0 151,028

1863 508 12-12-1995 TIRANE Kavajë ABDULLA  DIMNI QERIME DIMNI 477 26 4 1996 7560 7560

Referuar 

Harte se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

7560            500.0         7,060.0                  -                    -   3554;8552         7,560.0                  -                    -                    -   9,340,470

1864 3065 02-05-1996 TIRANE Tiranë Hasan Gora HASAN GORA 1148 26 4 1996 307.5 307.5

Vertetim i 

leshuar me 

14.02.1995 

mbi vendimin 

nr 158 i ish 

KE.

307.5 307.5 0 0 0 8140 307.5 0 0 0 10,823,693

1865 2793 01-01-1994 TIRANE Tiranë Abdyl  Teta BESNIK TETA 990 26 4 1996 313 84 229

Vertetim 

pronesie 

nr.232 

dt.06.07.195

7 shprehet 

per nje 

84 84 8150 229 229 0 0 0 8150 229 0 0 0 15,335,901

1866 656 22-09-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Faja BESNIK FAJA 982 26 4 1996 375 179 196

dokument 

hipotekor nr. 

713, dt. 

24.10.1953,n

uk 

percaktohet 

179 179 8150 196 196 0 0 0 8150 196 0 0 0 13,125,924

1867 2721 23-06-1994 TIRANE Tiranë Selim  Luli SELIM LULI 918 26 4 1996 9105 2592.5 6512.5

vendim 

gjykate nr. 

3579, datë 

11.07.1994 - 

toke 

bujqesore.

2592.5 2592.5 8170;1604 6512.5                  -           6,512.5                  -                    -   8170;2380         6,512.5                  -                    -                    -   13,004,320

1868 2721 23-06-1994 TIRANE Tiranë Selim  Luli SELIM LULI 917 26 4 1996 840 840

vendim 

gjykate nr. 

3579, datë 

11.07.1994 - 

toke 

bujqesore.

840                  -              840.0                  -                    -   8170;1604            840.0                  -                    -                    -   2,761,752

1869 2575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Daja MEHMET DAJA 933 26 4 1996 40.8 40.8

Prona eshte e 

regjistruar ne 

regjistrin 

ipotekor 

nr.820 

02.12.1940n

40.8 40.8 0 0 0 8150 40.8 0 0 0 2,732,335

1870 227 30-11-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Gjirokaster Safet Karalliu Mejreme Karalliu 111/3 26 4 1996 700 380 320

Vendimi  

nr.111/3 

date 

26.04.1996 

nuk eshte i 

shoqeruar 

380 320                     -                       -                       -                       -                320.0                     -                       -                       -   

1871 1193 31-08-1994 Korçë Maliq Pirg Ismail  Hoxha Selim Hoxha 1075 26 4 1996 1405 550 140 715

Mbivendosje 

totale me 

vendim nr 

907 dt 1995-

12-15

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

550 550 2965

140.00 dhe 

Parablerje:7

15.00

                    -                855.0                     -                       -   2965              855.0                     -                       -                       -   5,100

1872 1125 31-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Petraq Gjika Lirika Gjika 1072 26 4 1996 4454 4454

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.18802 

4500m2 are.

4454                     -             4,454.0                     -                       -   3790           4,454.0                     -                       -                       -   445,400

1873 525 17-01-1994 SHKODER Shkodër Ramadan Riza Suma Behije Suma 1028 26 4 1996 1213 234 979

Referuar 

vertetimit 

kadastral ka 

patur te 

regjistruar 

ne regjistrin 

234 234 8592;1495 979                     -                979.0                     -                       -   8592;1495              979.0                     -                       -                       -   916,932

1874 540 24-01-1994 SHKODER Shkodër Musa  Mandija Fitnet Mandija 1024 26 4 1996 820 315 505

Nr:986,Dt:13-

09-

2001,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne harten e 

vendimit nuk 

pasqyrohet 

sakte sip e 

kthimit 168 

m2.

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.205 viti 

1962 ka 

patur ne 

315 315 8592;1495 505                     -                505.0                     -                       -   8592;1495              505.0                     -                       -                       -   240,742

1875 1647 24-01-1994 TIRANE Tiranë Ismail Baroni ISMAIL BARONI (BAJRAMI) 940 26 4 1996 321 146 175

Prona 

vertetohet 

nga regjistri 

ipotekor nr. 

725 dt. 

25.09.1942 i 

146 146 8160 175 175 0 0 0 8160 175 0 0 0 11,719,575

1876 2721 23-06-1994 TIRANE Tiranë Selim  Luli SELIM LULI 916 26 4 1996 8087 0 8087

vendim 

gjykate nr. 

3579, datë 

11.07.1994 - 

toke 

bujqesore. k

0 dhe 

Parablerje:8

087.00

                    -             8,087.0                     -                       -   8170;1604           8,087.0                     -                       -                       -   0

1877 319 11-12-1995 VLORE Sarandë Ksamil Bido  Toro Agim Toro 308 26 4 1996 16690 10000 5000

Vendimi ka 

mosperputhj

e te 

shumatoreve 

te 

siperfaqeve.

10000 10000 2297 5000                     -                       -             5,000.0                     -   2297           5,000.0                     -                       -                       -   0

1878 1376 08-05-1995 Korçë Pustec Liqenas Naum Trisko Llazo Vasilevski 1078 26 4 1996 2400 2235 165

Harta ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vertetim 

pronesi 

18198 date 

28.3.95

2235 2235 2462 165                  -              165.0                  -                    -   2462            165.0                  -                    -                    -   0

1879 1370 27-04-1995 Korçë Pustec Llazo Pavllo Thanas Teodora Kolevska 1077 26 4 1996 68 669 331

Vertetim 

pronesi nr 

18312 date 

12.4.95

669 669 2462 331                  -              331.0                  -                    -   2462            331.0                  -                    -                    -   0

1880 825 25-03-1994 Shkodër Shkodër Mehmet Haxhi Shefik Haxhi 1043 26 4 1996 586.8 357.8 229 Siperfaqja e njohur per kompensim nuk pasqyrohet ne planvendosjeVertetim Pronesie; Vertetim pronesie 357.80 dhe Parablerje:229.00586.8 0 0 0 586.8 0 0 0

1881 405 19-09-1994 Elbasan Elbasan Hysen Tabaku, Kadri Tabaku HYSEN E KADRI TABAKU 405/4 27 4 1996 9200 778 8422

Vertetim 

kadastral 

rradhori 124, 

libri nr.31, 

faqer 196, 

viti1921 ka 

778 778 1785;8524 8422                  -           8,422.0                  -                    -   
1785;8524;8

525
        8,422.0                  -                    -                    -   10,647,829

1882 57 06-10-1993 Elbasan Elbasan Qamil Çiftja QAMIL ÇIFTJA 57/6 27 4 1996 96 96 96

Siperfaqja e 

zene nga 

Bulevardi ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.41/4 date 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor/ 

Referuar 

hartes se vitit 

96.00 dhe 

Parablerje:96

.00

192 0 0 0 8521 192 0 0 0 1,311,936

1883 5 01-01-1993 Berat Poliçan Polican Myrto  Lulaj MEDI MYRTO LULAJ 17 27 4 1996 435 398 37

Vendim 

gjykate 

nr.657 

dt.25.07.199

4 shprehet 

per 435m2 

398.00 dhe 

Parablerje:37

.00

                 -              435.0                  -                    -              435.0                  -                    -                    -   17,343

1884 495 16-10-1995 SHKODER Shkodër Bardhaj  Ymer Hoti Vjoleta Hoti 421 27 4 1996 5000 5000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Kadastra 

Shkoder 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1105         5,000.0                  -                    -                    -   172,010

1885 414 01-01-1996 VLORE Vlorë Lirim Vasil  Duka Vasil Duka 101 27 4 1996 3450 3450

Referuar 

Hartes se 

Viteve 1950-

1960 si dhe 

Hartes se 

Vijes se 

3450         1,343.0         2,107.0                  -                    -   1173;8605         3,450.0                  -                    -                    -   12,895,710

1886 1150 31-08-1994 DURRES Durrës Kurt Kamberi Kurt Kamberi 1351 27 4 1996 381 381

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.426 date 

31.07.1942 

toke. Nuk 

381 381 0 0 0 8514 381 0 0 0 6,819,138

1887 1058 01-01-1901 VLORE Vlorë Qazim Ngucaj 1011 27 4 1996 1000 1000

Referuar 

vertetimit te 

Arkivit, 

depozituar 

nga subjekti 

dhe 

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

1888 1162 01-09-1994 DURRES Durrës Jorgji Minia Mitrush Minia 1350 27 4 1996 118 118

Vendim i  

pashoqeruar 

me harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.39 date 

02.03.1931 

are 118.

118                     -                118.0                     -                       -                118.0                     -                       -                       -   

1889 1168 01-09-1994 DURRES Durrës Zef Vlashi Luigj Vlashi 1352 27 4 1996 422.77 422.77

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.123 date 

28.07.1944 

nje cope 

422.77                     -                       -                       -                       -                422.8                     -                       -                       -   
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1890 1057 01-01-1996 VLORE Vlorë Karabash Skendo Ramaj Skendo Ramaj 101 27 4 1996 8500 5170 3330

Nr:604,Dt:24-

04-

2004,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mbivendosje 

me Kamber 

Brahimi dhe 

Agim Spahiu 

te sip 

2500m2 se 

Mbivendosje

; 
5170 5170 1173;8605 3330                     -             3,330.0                     -                       -   

1173;8601;8

605
          3,330.0                     -                       -                       -   0

1891 1048 01-01-1996 VLORE Vlorë Pavaresia Shyqyri Radhima Shyqyri Radhima 101 27 4 1996 3750 3150 600

Mbivendosje 

170m2 me 

Zihni 

Hamzaraj, 

921m2 me 

sotir zhezha, 

Parcela ka 

mbivendosje

.; 

3150 3150 8603;2074 600                     -                600.0                     -                       -   8603;2074              600.0                     -                       -                       -   0

1892 139 13-10-1993 VLORE Vlorë Musa Jonuzi Musa Jonuzi 101 27 4 1996 500 9500

Nr:117,Dt:27-

11-

1996,Instituc

ioni:KKKP

vertetim 

hipotekor 

neni 9, vol.4 

viti 1934 

toke 

bujqesore  ( 

500 500 8602;2074 9500                     -             9,500.0                     -                       -   
1173;8603;2

074
          9,500.0                     -                       -                       -   9,822,900

1893 1044 01-01-1901 VLORE Vlorë Bajram Kojdheli Trashigimtaret Kojdheli 101 27 4 1996 1000 264 736

Mbivendosje 

196m2 Kristo 

Furxhi.

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

264 264 8604;2765 736                     -                736.0                     -                       -   8604;2765              736.0                     -                       -                       -   331,018

1894 240 01-01-1901 TIRANE Vorë Syleman Ismaili SULEJMAN HAZIZ ISMAILI 421 28 4 1996 10020 3450 6570

vertetim 

kadastral dt. 

30.09.1993 - 

toke 

bujqesore

3450 3450 2605 6570                  -           6,570.0                  -                    -   2605         6,570.0                  -                    -                    -   953,280

1895 4 28-07-2009 Korçë Pogradec Pilur Zenel Hoxhallari Fari Hoxhallari 489 30 4 1996 147 123 24

VENDIM 

GJYKATE- 

TRUALL; 

VENDIM 

GJYKATE - 

TRUALL

123.00 dhe 

Parablerje:24

.00

147 0 0 0 8582 147 0 0 0 1,290,393

1896 636 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qani  Nasufi QANI NASUFI 545 30 4 1996 1948 1948
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1948            200.0         1,748.0                  -                    -   1279         1,948.0                  -                    -                    -   1,588,508

1897 458 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zere  Kllogjeri Avni  Kllogjeri 549 30 4 1996 1357 1357
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1357         1,000.0            357.0                  -                    -   1956         1,357.0                  -                    -                    -   1,106,574

1898 341 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Kllogjeri RAKIP KLLOGJERI 547 30 4 1996 5250 5250
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5250                  -                    -           5,250.0                  -   1956         5,250.0                  -                    -                    -   4,281,144

1899 473 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ibrahim Kllogjeri Fisnik Kllogjeri 546 30 4 1996 865 865
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

865                  -              865.0                  -                    -   1956            865.0                  -                    -                    -   705,369

1900 283 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramazan Cani XHAFERR CANI 548 30 4 1996 1500 1500
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1033         1,500.0                  -                    -                    -   1,223,184

1901 253 30-08-1994 Elbasan Librazhd Shaban Rexhep Murashi MUHAREM MURASHI 133 30 4 1996 600 600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 964 date 

05.12.1994 i 

600                  -              600.0                  -                    -   1063            600.0                  -                    -                    -   489,274

1902 141 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Carshove Llukan  Dode Ylli Dode 487 30 4 1996 840 840

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 69 

PROT., DT. 

14.01.1994 - 

TOKE 

840                  -              840.0                  -                    -   1356            840.0                  -                    -                    -   684,983

1903 630 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Meleq  Skenderi Isuf Kostreci 463 30 4 1996 2440 2440

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L ( 

PARCELA 

17/3) 

2440            600.0         1,840.0                  -                    -   1637         2,440.0                  -                    -                    -   1,989,713

1904 118 01-01-1993 Korçë Pogradec LLazi Ziko Eftim Ziko 485 30 4 1996 1947 1915 0 32

VERTETIM 

ARKIVOR  

DT. 1021 

19.11.1993- 

NUK 

PERCAKTO

1915 1915 8582;2648

0 dhe 

Parablerje:32

.00

                 -                32.0                  -                    -   8582;2648              32.0                  -                    -                    -   -13,609,251

1905 483 23-12-1993 SHKODER Shkodër Myrto  Troshani Sabah Troshani 1030 30 4 1996 911 346 565

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.257 date 

05.11.1941, 

ka patur ne 

346 346 8592 565 565 0 0 0 8592 565 0 0 0 6,905,995

1906 687 09-03-1994 SHKODER Shkodër Elez  Sykja Rustem Sykja 984 30 4 1996 320.84 42.3 278.54

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.249 ka 

kaluar ne 

favor te 

42.30 dhe 

Parablerje:27

8.54

320.49 0 0 0 8594 320.49 0 0 0 517,033

1907 170 05-10-1993 SHKODER Shkodër Jonuz Hoxha Jonuz Hoxha 1022 30 4 1996 454 454

VERTETIM 

SHPRONESI

MI NR, 8 

DT, 08

01.1987 

DHE  

454 454 0 0 0 8592 454 0 0 0 5,549,242

1908 1211 31-08-1994 SHKODER Shkodër Rustem Sait Gercari Musa Gercari 1021 30 4 1996 1814 719 1095

Ne baze te 

Vertetimit te 

leshuar nga 

Seksioni i 

kadastres  

date 

719.00 dhe 

Parablerje:10

95.00

                 -           1,814.0                  -                    -   8592         1,814.0                  -                    -                    -   0

1909 1224 31-08-1994 SHKODER Shkodër Muhamet Lika Fiqiri Lika 1615 30 4 1996 947 807 140

Vertetim 

nr.146 date 

04.12.1978 

ka patur ne 

pronesi 

shtepi

807 807 8592 140 140 0 0 0 8592 140 0 0 0 1,711,220

1910 244 01-01-1994 Korçë Pogradec Kostika Ziko Violeta Ziko 486 30 4 1996 1080 816 0 264

Referuar 

vërtetimit të 

KKKP viti 

1999, 

sip.816m2 i 

kthehet në 

Referuar 

vërtetimit 

nr.281 

dt.05.08.199

3, zëri 

kadastral në 

816 816 8582;2648

0 dhe 

Parablerje:26

4.00

                 -              264.0                  -                    -   8582;2648            264.0                  -                    -                    -   -8,353,296

1911 27 28-08-1996 DURRES Krujë Hasan Rahim  Gashi  9 30 4 1996 65000 65000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.28.03.199

6 shprehet 

65000 0 65000 0 0 0 65000 0 0 4,041,599

1912 10 05-10-1993 Elbasan Librazhd Hasan Alush Hida ALUSH HIDA 132 30 4 1996 1920 1920

Harta e 

vendimit 

eshte 

fotokopje. 

Nuk mund te 

percaktohet 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

1920                     -             1,064.0              856.0                     -   1063           1,920.0                     -                       -                       -   

1913 143 21-03-1994 Elbasan Librazhd Tahir Biçaku Tahir Biçaku 21/1 30 4 1996 6907 5895

Ne 

dispozitivin e 

vendimit nuk 

eshte 

percaktuar 

siperfaqja qe 

Vendim 

nr.834, 

dt.15.11.199

5-toke are e 

tjetersuar ne 

truall.; 

5895                     -             5,895.0                     -                       -   2433           5,895.0                     -                       -                       -   

1914 66 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Peci  Vangjeli Stavro Vangjeli 492 30 4 1996 786 330 456

Mbivendosje 

me vendimi 

nr 290 dt 

2007-12-27 

dhe vendim 

nr 243 dt

Ne baze te 

Vertetimeve 

Kadastrale 

date 

17.11.1993 

referuar 

330 330 1356 456                     -                456.0                     -                       -   1356              456.0                     -                       -                       -   

1915 1074 12-08-1994 SHKODER Shkodër Lutfi Murat Piraniqi Eqerem Piraniq 1031 30 4 1996 7214 6595 619

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri 

Vertetim 

hipotekor 

nr.183 date 

18.09.1942 

dhe nr.316 

date 

6595 6595 1495 619              500.0              119.0                     -                       -   8591;1495              619.0                     -                       -                       -   4,212,350

1916 15 01-01-1996 Lezhë Mirditë Mark Gjon Nika Mark Gjon Nika 13/1 30 4 1996 16300 16300

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

16300                     -                       -                       -                       -   3431        16,300.0                     -                       -                       -   

1917 103 01-06-1994 Korçë Devoll Nevrus Gjyli Feride Gjyli 160 30 4 1996 130 77.5 52.5

Ish-pronar 

Ali Gjyli.

Vendim 

gjykate 

nr.527 

dt.13.10.199

77.5 77.5 1187 52.5 52.5 0 0 0 1187 52.5 0 0 0 112,613

1918 138 22-02-1994 DURRES Krujë Muharrem Hoxha Fatmir Hoxha 107/2 30 4 1996 500 420 80

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

kontoruar 

sip e kthimit 

dhe 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1948, 

leshuar 

dt.21.01.199

420 420 8621;1118 80                     -                   80.0                     -                       -   8621;1118                 80.0                     -                       -                       -   0

1919 100 24-01-1994 DURRES Krujë Haziz Kulli Haziz Kulli 267 30 4 1996 924 542 230

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

kontoruar 

prona, eshte 

percaktuar 

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.18.08.199

542 542 8621;1118 230                     -                230.0                     -                       -   8621;1118              230.0                     -                       -                       -   0
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1920 186 25-03-1994 DURRES Krujë Halil Shaqir Vathi Shpetim Hyka 266 30 4 1996 718 718

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.08.03.199

718                     -                718.0                     -                       -   8621;2957              718.0                     -                       -                       -   287,990

1921 21 01-01-1997 Korçë Pogradec Verdove Kadri   Ibrahim   Bono Maksim   Ali Bono 7 30 4 1996 3335 1744 1591 Vertetim pronesie 1744 1744 3745 1591 0 1591 0 0 3745 1591 0 0 0 8,392.80

1922 95 28-07-1993 TIRANE Tiranë Hatixhe  Petrela, Sulejman  Petrela SHEFKI PETRELA 541 1 5 1996 6010 3165 2835 10

Nr:40,Dt:05-

04-

2001,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi ne 

emer te 

Sulejman 

Petreles

Nuk 

Referuar 

Planit 

Rregullues te 

Tiranes se 

vitit 1943 

zeri kadastral 

3165 3165 8250

2835.00 dhe 

Parablerje:10

.00

2845 0 0 0 8250 2845 0 0 0 87,269,805

1923 2696 22-08-1994 TIRANE Tiranë Ahmet  Pinari , Ibrahim Pinari, Xhaferr Pinari ARET PINARI 542 1 5 1996 40000 10157 14843

Nr:1090,Dt:0

8-10-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:335,Dt:07-

07-

Nga hartat e 

ndodhura ne 

dosje nuk 

mund te 

pozicionohen 

me saktesi 

Vertetim 

Pronesie : 

Vendimi i 

Gjykate se 

Rrethit Nr. 

1637 date 

10157 10157 8270;3292 14843                  -         14,843.0                  -                    -   8270;3292       14,843.0                  -                    -                    -   0

1924 3052 31-08-1994 TIRANE Tiranë Jakup Sina MUSTAFA SINA 544 1 5 1996 3000 150 2850

Referuar 

vertetimit 

pronsis viti 

1946 libri 2 

faqa 13 

rreshti 16  3 

150 150 8280;3266 2850                  -           2,850.0                  -                    -   8280;3266         2,850.0                  -                    -                    -   7,983,330

1925 409 01-01-1994 Korçë Devoll Gjergo Palloi, Mihal Palloi GJERGJI PALLOI (340/1)340 2 5 1996 1675 1550 125

Subjekti 

shpronesuar 

Thoma Mihal 

Palloi.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1550 1550 3024 125 125 0 0 0 3024 125 0 0 0 43,000

1926 111 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Spiro Kallco Koco Nocka 1355/2 2 5 1996 2421.7 2421.7

Parcela e 

vendimit 

Nr.1355/2 ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

Mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise ne 

dosje.

2421.7                  -           2,421.7                  -                    -   1574;8512         2,421.7                  -                    -                    -   4,638,766

1927 2901 31-08-1994 TIRANE Tiranë Lule Ismailaj  902 2 5 1996 159.4 87 72.4

VERETETI

M NGA 

REGJ 

HIPOTEKO

R NR. 15, 

DT.14.02.19

87 87 8150 72.4 72.4 0 0 0 8150 72.4 0 0 0 4,848,556

1928 945 21-10-1993 TIRANE TiranëAsllan Demneri (Meneri), Fitnete Demneri (Meneri), Maliq Demneri (Meneri), Mynir  Demneri (Meneri), Petrit Demneri (Meneri)SEFER MENERI 548 2 5 1996 6581 2783 2586 1212

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

2783 250 2533 3292;8250

2586.00 dhe 

Parablerje:12

12.00

                 -           3,798.0                  -                    -   3292;8250         3,798.0                  -                    -                    -   276,628

1929 2749 25-08-1994 TIRANE Tiranë Niko  Damo NIKO DAMO 550 2 5 1996 102 102

Nr:340,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Leshuar nga 

Ipoteka date  

18.08.1994. 

102 102 0 0 0 8250 102 0 0 0 -1,207,476

1930 1024 30-06-1994 DURRES Durrës Adem Myftari Adem Myftari 1357 2 5 1996 350 350

Referuar 

vendimit 

nr.1397 date 

19.04.1994 

shtepi dhe 

truall 350m2.

350 350 0 0 0 8514 350 0 0 0 6,264,300

1931 111 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Spiro Kallco Koco Nocka 1355/3 2 5 1996 2833 2833

Nr:77,Dt:30-

01-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise 

dhe plan 

vendosja 

Ne dosje 

mungon 

planvendosj

a nuk mund 

te 

percaktohet 

2833                     -                       -                       -                       -   8514           2,833.0                     -                       -                       -   

1932 111 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Spiro Kallco Koco Nocka 1355 2 5 1996 78652 9425.3

Mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise 

dhe plan-

vendosja 

Ne dosje 

mungon 

planvendosj

a nuk mund 

te 

percaktohet 

9425.3                     -                       -                       -                       -   8512           9,425.3                     -                       -                       -   

1933 1045 30-06-1994 DURRES Durrës Myslym Dedja Ramazan Dedja 1362 2 5 1996 120 120

Harta e 

vendimit 

fotokopjo.

Referuar 

vendimit 

nr.945 date 

15.05.1994 

shtepi dhe 

oborr 

120 120 0 0 0 8512 120 0 0 0

1934 931 05-04-1994 DURRES Durrës Qani Balla Hava Balla 1360 2 5 1996 170 170

Harta eshte 

fotokopje, 

dhe pa vule 

te 

komisionit.

Referuar 

vendimit 

nr.1000 date 

10.04.1995 

banes.

170 170 0 0 0 8511 170 0 0 0

1935 586 14-01-1994 DURRES Durrës Perikli Spiru Perikli Spiru 1358 2 5 1996 16368 10187

Nr:97,Dt:20-

02-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

97/1997 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes 

Verteim 

kadastral 

dt.16.11.199

3-3 gjysma 

dyqanesh 

dhe dy 

10187              368.0           9,819.0                     -                       -   8514;1574        10,187.0                     -                       -                       -   

1936 1021 03-06-1994 DURRES Durrës Athanas Abraçi, Gaqo Manthi Athanas Abraçi 1356 2 5 1996 994.75 994.75

Referuar 

vertetimit 

pronesi 

nr.537 date 

01.11.1945 

nje cope 

994.75                     -                       -                       -                994.8 3215;8516              994.8                     -                       -                       -   1,029,367

1937 704 27-09-1993 TIRANE Tiranë Edije  Meniku, Mahmut Bej Meniku IBRAIM MENIKU 546 2 5 1996 3500 410 1776 1314

SUBJEKT I 

SHPRONESU

AR ESHTE 

MAHMUT 

BEJ MENIKU.

vertetim 

hipotekor 

nga regj nr. 

403, dt. 

21.03.1923, 

flet per toke 

410 410 3292;8250

1776.00 dhe 

Parablerje:1

314.00

                    -             3,090.0                     -                       -   3292;8250           3,090.0                     -                       -                       -   4,223,326

1938 704 27-09-1993 TIRANE Tiranë Edije  Meniku, Mahmut Bej Meniku IBRAIM MENIKU 547 2 5 1996 6666.3 3019 0 3647.3

Nr:79,Dt:05-

11-

1999,Instituc

ioni:KKKP

SUBJEKT I 

SHPRONESU

AR ESHTE 

EDIJE 

MENIKU.

vertetim 

hipotekor 

nga regj nr. 

213, dt. 

05.10.1929, i 

cili flet per 

3019 3019 3292;8250

0 dhe 

Parablerje:3

647.30

                    -             3,647.3                     -                       -   3292;8250           3,647.3                     -                       -                       -   0

1939 305 28-08-1993 TIRANE Tiranë Abdyl Kashari, Qazim Kashari 549 2 5 1996 334 56 0 278

SUBJEKT I 

SHPRONESU

AR NE KETE 

VENDIM 

ESHTE 

VETEM 

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMENTI

T 

HIPOTEKOR 

NR. 296, 

56 56 8380

0 dhe 

Parablerje:2

78.00

278 0 0 0 8380 278 0 0 0 0

1940 666 21-04-1995 Korçë Devoll Banush Alit Sali Kondi 245/1 2 5 1996 3000 414 1095  Mungojne firmat e dy prej anetareve te komisionit. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Harta e vendimit eshte e paqarte prona nuk mund te pozicionohet sakte. Hartat ne dosje gjenden me firme nga Sek. Urbanistikes dhe vule Komune.  PRONA ESHTE POZICIONUAR ME PERAFERSI PASI PLANIMETRIA ESHTE SKICE. VLERSOHET ME CMIM MINIMALReferuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim pronesie date 16.09.1993 leshuar nga Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vertetimet flasin vetem per nje sip. toke prej 2000 m2 me nr. 88/2 dhe nje truall 1000 m2 me nr. 88/1 por qe nuk kuptohet nese bie tek kthimi apo kompensimi.414 414 3822 1095 0 0 0 1095 3822 1095 0 0 0 39,948.00

1941 153 01-01-1901 Fier Fier Portez Alo Hoxha Tomor Hoxha 39 3 5 1996 13300 10000 330

Vendimi i 

Komisionit 

eshte 

fotokopje e 

njehesuar.

Vertetim 

faktit 

juridik,vendi

m i Gjtkates 

se Rrethit 

Fier  nr.280 

10000 10000 3031 330                  -              330.0                  -                    -   3031            330.0                  -                    -                    -   -2,163,666

1942 157 01-01-1901 Fier Patos Zharrës Vesel Shpata Bashkim Shpata 121 3 5 1996 14000 10400

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.718 

10400                  -         10,400.0                  -                    -   3922       10,400.0                  -                    -                    -   8,393,549

1943 118 16-09-1993 SHKODER Shkodër Kel Zef Jaku Kel Zef Jaku 1038 3 5 1996 325 278 47

Vertetim 

pronesie 

nr.78 date 

09.06.1981 

ka patur ne 

pronesi nje 

278.00 dhe 

Parablerje:47

.00

325 0 0 0 8593 325 0 0 0 2,366,058

1944 238 01-01-1901 TIRANE Vorë Hasan  Dervishi MUHARREM METANI 314 3 5 1996 2530 1105 1425

AKT 

NJOFTUNI 

NR. 23, DT. 

14.3.1939 

DHE 

VENDIM 

1105 1105 3049 1425 1425 0 0 0 3049 1425 0 0 0 3,648,000

1945 249 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemal Sefer Hidri XHEMAL SEFER HIDRI 310 3 5 1996 5587 4937 650

vertetim 

kadastral dt. 

22.04.1995 - 

toke 

bujqesore; 

4937 4937 3784 650                  -              650.0                  -                    -   3784            650.0                  -                    -                    -   0

1946 365 16-08-1993 TIRANE Tiranë Kadri,Mehmet,Mahmut,Dalip,Selman Kasmi MEHMET KASMI 924 3 5 1996 366.6 77 289

dokument 

hipotekor nr. 

578 dt. 

27.07.1944 - 

truall

77 77 8150 289 289 0 0 0 8150 289 0 0 0 19,354,041

1947 365 16-08-1993 TIRANE Tiranë Kadri,Mehmet,Mahmut,Dalip,Selman Kasmi MEHMET KASMI 923 3 5 1996 894.2 343 550

dokument 

hipotekor nr. 

315, dt. 

08.04.1943 - 

truall

343 343 8150 550 550 0 0 0 8150 550 0 0 0 36,832,950

1948 223 04-08-1993 TIRANE Tiranë Grigor Rexho GRIGOR REXHO 927 3 5 1996 5270 1761 3509

Nr:3833,Dt:3

0-07-

1997,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

242, 

dt.07.10.197

1761 1761 8180 3509 3509 0 0 0 8180 3509 0 0 0 109,726,430

1949 103 12-07-1993 VLORE Himarë Borsh Sorkadh  Cika Nuredin Çika 87 3 5 1996 535 465 0 70

Vertetimi i 

pronesise i 

administruar 

nga 

Komisioni, 

verteton 

465 100 365 1253

0 dhe 

Parablerje:70

.00

                 -                70.0                  -                    -   1253              70.0                  -                    -                    -   -902,280
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1950 70 01-01-1901 Fier Fier Portez Alo Sali Hoxha Tomor Hoxha 39 3 5 1996 13300 10000 330

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 280 

10000 10000 3031 330                     -                330.0                     -                       -   3031              330.0                     -                       -                       -   -2,163,666

1951 674 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Vogël Kristo Llupi Llambi Llupi 4 3 5 1996 0

Vendimi i 

komisionit 

nuk e 

percakton 

siperfaqen e 

njohur te 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1952 91 01-01-1901 Lezhë Mirditë Nderfane  Preng Mark Prenga Preng Mark Prenga 135 3 5 1996 11660 4990 3610 3060

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

4990 4990 2768

3610.00 dhe 

Parablerje:3

060.00

                    -                       -             6,670.0                     -   2768           6,670.0                     -                       -                       -   9,815

1953 122 01-01-1901 Lezhë Mirditë Zef  Llesh  Tusha Zef Llesh Tusha 136 3 5 1996 32960 19130 13830

Eshte 

hedhur 

siperfaqja 

totale e 

njohur dhe 

sip e kthimit. 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

19130 19130 2181;3224 13830                     -                       -          13,830.0                     -   2181;3224        13,830.0                     -                       -                       -   

1954 410 25-11-1993 SHKODER Shkodër Dorotea Zoto Dorotea Zoto 1369 3 5 1996 1191 976 215

Referuar 

hartes Topo 

TE viteve 50-

60 zeri 

kadastral i 

origjines 

Vertetim 

hipotekor 

nr.283 date 

28.10.1959 

ka patur ne 

pronesi 

976 976 8594 215 215 0 0 0 8594 215 0 0 0 2,627,945

1955 2600 01-01-1901 Tiranë Tiranë Shaban Vathi 550 3 5 1996 17000 650 6350 650 650 8120;1066 6350 0 6350 0 0 8120;1066 6350 0 0 0 16,619,540.00

1956 171 04-10-1993 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Nuro  Hoxha Nuro Hoxha 97 4 5 1996 3000 131 2869

Nr:112,Dt:07-

10-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vendimi i 

Gjykates 

1948 date 

26.07.1995, 

verteton 

pronesine e 

131 131 8603;2765 2869                  -           2,869.0                  -                    -   8602;2074         2,869.0                  -                    -                    -   2,987,914

1957 628 06-02-1996 Elbasan Elbasan Shahu Dulla ALI DULLA 628/2 5 5 1996 3000 340 2580 80

vendim 

gjykate nr. 

2064 dt. 

21.08.1995 - 

nuk 

percaktohet 

340 340 8525

2580.00 dhe 

Parablerje:80

.00

2660 0 0 0 8525 2660 0 0 0 36,615,360

1958 1132 29-08-1994 DURRES Durrës Haxhi Pumi Ismail Pumi 1568 5 5 1996 285.5 285.5

Mungon 

kontorimi i 

siperfaqeve 

"Per 

kompensim" 

qe citohen 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.86 date 

10.09.1929 

Nuk 

285.5                     -                       -                       -                       -                285.5                     -                       -                       -   

1959 443 29-08-1994 Elbasan Elbasan Beqir Sejdini BEQIR SEJDINI 443/2 6 5 1996 1200 150 1050

dokument 

hipotekor 

nga redhori 

13, nr. rendor 

336, datë 

22.07.1939 - 

150 150 8521 1050 1050 0 0 0 8521 1050 0 0 0 14,349,300

1960 2238 25-03-1994 TIRANE Tiranë Afrim Kazazi AFRIM KAZAZI 904 6 5 1996 542.5 313 229.5

Vendimi i 

komisioni i 

referohet 

Regjistrit 

ipotekor nr 

3230 dt 

313 313 8150 229.5 229.5 0 0 0 8150 229.5 0 0 0 15,369,386

1961 848 13-10-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Sauku 879 6 5 1996 81500 10000 58982 2518

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

10000 10000 8180;1605

58982.00 

dhe 

Parablerje:25

18.00

                 -         61,500.0                  -                    -   8180;1605       61,500.0                  -                    -                    -   122,344,714

1962 263 04-01-1996 VLORE Finiq Krongj Aristotel  Kaçani Aristotel Kaçani 7 6 5 1996 230 0 400

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:40

0.00

                 -              400.0                  -                    -   2279            400.0                  -                    -                    -   0

1963 349 18-03-1996 VLORE Finiq Krongj Kristo  Vasili Panajot Vasili 8 6 5 1996 60 0 60

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:60

.00

                 -                60.0                  -                    -   2279              60.0                  -                    -                    -   0

1964 271 19-01-1996 VLORE Finiq Krongj Filip  Miha Olimbia Mia 9 6 5 1996 218 0 218

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:21

8.00

                 -              218.0                  -                    -   2279            218.0                  -                    -                    -   0

1965 427 26-08-1994 Elbasan Elbasan Abdyl Shijaku ABDYL, ALBERT SHIJAKU 427/2 6 5 1996 10650 6407 4243

vendim 

gjykate nr. 

898, 

dt.03.05.199

4 - nuk 

percaktohet 

6407 6407 3827;8522 4243                     -             4,243.0                     -                       -   3827;8522           4,243.0                     -                       -                       -   0

1966 618 23-03-1994 Elbasan Elbasan - HAMDI  GANI PLATON GANI 618/2 6 5 1996 6000 0 6000

Mbivemdosj

e prej 809 

m2 me 

Selman 

Hekurani, 

vendim nr 

vertetim nga 

radhori nr. 

13, nr. 

rendor 62, 

dt. 

22.11.1938, 

0 dhe 

Parablerje:6

000.00

                    -             6,000.0                     -                       -   8523;1919           6,000.0                     -                       -                       -   0

1967 737 01-01-1996 Korçë Devoll Baban Nexhip  Braho Nexhip Daut 164 6 5 1996 3049 780 397

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

780 1059 397                     -                       -                       -                       -   1059              397.0                     -                       -                       -   

1968 546 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Harilla  Lamani Fotaq Lamani 612 7 5 1996 275 275

vendim 

nr.204, 

dt.31.03.199

5-dyqan.

275 275 0 0 0 275 0 0 0 332,917

1969 374 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Tahir  Anxhaku Ismail Anxhaku 597 7 5 1996 75 75

Vertetim 

kadastral 

1967, 

dt.8.11.1993-

75 m2 truall.

75 75 0 0 0 2131 75 0 0 0 60,530

1970 209 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Lilo  Kuleci Theodhori Kuleci 518 7 5 1996 3102 730 1594

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Permet date 

1.11.1993 

referuar 

730 730 1981 1594                  -           1,594.0                  -                    -   1981         1,594.0                  -                    -                    -   1,263,843

1971 589 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Kelcyre Veliko  Hoxha Hekuran Hoxha 434 7 5 1996 600 300

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Permet 

date19.08.19

93 referuar 

300 300 0 0 0 2132 300 0 0 0 260,100

1972 82 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Jani  Ballabani Dhimitraq Ballabani 600 7 5 1996 4500 4500

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 2241 

PROT., 

DATE 

01.12.1993 - 

4500 0 4500 0 0 2235 4500 0 0 0 3,631,824

1973 526 03-05-1996 SHKODER Shkodër Obot  Gjergj Vlash Gocaj Gjergj Vlash Gocaj 423 7 5 1996 2000 2000

Nr:423/1,Dt:

03-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

2000                  -         2,000.00                  -                    -   2819                  -         2,000.00                  -                    -   1,512,512

1974 525 20-05-1996 SHKODER Shkodër Obot  Ernest Nush Gocaj Ernest Nush Gocaj 422 7 5 1996 1600 1600

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

1600 0 1600 0 0 2817 0 1600 0 0 432,000

1975 217 24-04-1995 TIRANE Kavajë Abdyl ShqutiFatmira  Shquti, Feredin  Shquti, Fitnete Shquti, Hajrije  Shquti, Hava Shquti, Mynivere  Shquti, Nadire  Shquti, Nusret  Shquti, Ragin  Shquti168 7 5 1996 2400 2400

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.272 date 

05.03.1996 

ka patur ne 

2400 0 2400 0 0 3101 0 2400 0 0 4,842,432

1976 215 16-04-1996 TIRANE Kavajë Ajet  ShalaAnife Shala, Fazile Shala, Gezim Shala, Hysnije Shala, Lindita Shala, Mirjeta Shala, Resmije Shala169 7 5 1996 1650 1650

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.332 date 

20.03.1996 

vertetim 

1650                  -           1,650.0                  -                    -   3101         1,650.0                  -                    -                    -   542,850

1977 126 23-08-1995 TIRANE Kavajë Ajet Shala (Islami) GEZIM, FEZILE, ANIFE ETJ SHALA 169 7 5 1996 1650 1650

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor.

*Zeri 

kadastral 

1650                  -           1,650.0                  -                    -   3101         1,650.0                  -                    -                    -   542,850

1978 556 01-01-1993 VLORE Finiq kalcat Vangjel  Kromidha Vangjel Krimidha 47 7 5 1996 540 540

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

540 540 0 0 0 2037 540 0 0 0 81,000

1979 330 01-01-1993 VLORE Konispol Shales Jaho  Estrefi Vigan  Estrefi 96 7 5 1996 1052 752 300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

752 752 3316 300 300 0 0 0 3316 300 0 0 0 45,000
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1980 961 06-04-1994 DURRES Durrës Osman Perkaj Murat Perkaj 1377 7 5 1996 300 300

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.278 date 

24.05.1958 

nje cope 

300 300 0 0 0 8513 300 0 0 0 3,883,500

1981 420/15 01-01-1995 VLORE Finiq Thanas Ilia Duci Thanas Ilia Duci 119 7 5 1996 560 310 250

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

310 310 3340 250                  -              250.0                  -                    -   3340            250.0                  -                    -                    -   2,780

1982 1208 01-09-1994 DURRES Durrës Latif Sela Bardhyl Sela 1365 7 5 1996 254 254

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes.

vertetim 

hipotekor 

nr.86, 

dt.6.3.1935-

shtepi.

Prona eshte 

254 254 0 0 0 8512 254 0 0 0

1983 1017 30-06-1994 DURRES Durrës Serjan Mjeshtri Bajram Mjeshtri 1368 7 5 1996 150 150

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte

Referuar 

vertetim 

pronsimit 

nr.200 date 

01.10.1930 

are.

150                     -                150.0                     -                       -                150.0                     -                       -                       -   

1984 930 05-04-1994 DURRES Durrës Anastas Naçi, Naun Naçi, Themi Naçi Vlash Bregu 1369 7 5 1996 1400 288 1112

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.1621, 

Dt.8.10.1996

, subjekti 

Shefqet 

Referuar 

vertetimit te 

pronesis 

nr.315 date 

07.09.1932 

kopesht 1 

288 288 8513;1574 1112                     -             1,112.0                     -                       -   8513;1574           1,112.0                     -                       -                       -   1,078,102

1985 413 09-11-1993 DURRES Durrës Jan Nushi, Themistokli Nushi, Vangjo Nushi  1382/2 7 5 1996 552 468.8 83.7

Mungon 

harta e 

vendimit, ne 

dosje 

ndodhet 

vetem nje 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.405, 

dt.6.8.1943- 

468.8 468.8 8514 83.7 83.7 0 0 0 8514 83.7 0 0 0

1986 413 09-11-1993 DURRES Durrës Jan Nushi, Themistokli Nushi, Vangjo Nushi  1382 7 5 1996 550.5 468.8 81.7

Mungon 

harta e 

vendimit, ne 

dosje 

ndodhet 

vetem nje 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.405, 

dt.6.8.1943- 

468.8 468.8 8514 81.7 81.7 0 0 0 8514 81.7 0 0 0

1987 413 09-11-1993 DURRES Durrës Jan Nushi, Themistokli Nushi, Vangjo Nushi  1382/1 7 5 1996 596.4 320.5 276

Mungon 

harta e 

vendimit, ne 

dosje 

ndodhet 

vetem nje 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.405, 

dt.6.8.1943- 

320.5 320.5 8514 276 276 0 0 0 8514 276 0 0 0

1988 1141 30-08-1994 DURRES Durrës Asllan Metalla Shefik Metalla 1378 7 5 1996 380 247 133

shte hedhur 

siperfaqja 

totale e 

njohur. N 

eharte nuk 

jane 

Referuar 

vendimit 

nr.1675 date 

13.05.1994 

shtepi.

247 247 8511 133 133 0 0 0 8511;8632 133 0 0 0 2,210,327

1989 1636 07-05-1994 DURRES Durrës Xhemal Belegu Agim Belegu 1367 7 5 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimine 

e faktit 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

1990 715 11-03-1994 DURRES DurrësEvdhoksi Qesimi, Spiro Spiru, Vasil,  Spiro, Milto Spiru Spiro Spiru 1380 7 5 1996 84000 29000 14140

 Harta e 

vendimit ne 

cilesine 

kopjes se 

noterizuar.

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

29000 29000 3215;8518 14140                     -                       -                       -          14,140.0 
3215;8516;8

518
       14,140.0                     -                       -                       -   0

1991 1027 30-06-1994 DURRES Durrës Pal Mici Eleni Ekonomi 1375 7 5 1996 13676 10000 367.6

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit.

Vertetim 

kadastral dt. 

20.8.1993-13 

dy are.; 

10000 10000 8511;3339 367.6                  -              367.6                  -                    -   8511;3339            367.6                  -                    -                    -   

1992 1580 29-12-1995 DURRES Durrës Mehmetali  Tufa Pranvera Tufa 1371 7 5 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.3085 date 

15.11.1995 

1180m2 Nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

1993 275 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Koco  Kondi Feti Kondi 500 7 5 1996 5752 3547 2205

Harte e 

paqarte dhe 

nuk mund  te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Vertetim 

Kadastra 

Permet date 

9.11.1993 

referuar 

librave te 

3547 3547 1981 2205                     -             2,205.0                     -                       -   1981           2,205.0                     -                       -                       -   1,669,637

1994 486 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Medi  Shehu Taullah Shehu 614 7 5 1996 3700 700 3000
Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi i 

700 700 3802 3000                     -                       -             3,000.0                     -   3802           3,000.0                     -                       -                       -   2,379,216

1995 785 16-03-1994 Korçë Korçë KorçeSelim, Salushe, Behije, Xhevdet, Sulejman Mborja Qamil  Panariti 1471 7 5 1996 40000 38287 3080

Mungon 

harta e 

vendimit dhe 

eshte e 

paqarte nese 

ky vendim ka 

Referuar Akt-

Njoftunise 

1946, nr.42-

figuron 

vresht 40 dy.

38287 38287 8562;2631 3080                  -           3,080.0                  -                    -   8562;2631         3,080.0                  -                    -                    -   

1996 49 01-01-1993 GJIROKASTER Përmet Vasil  Cicolli Sofokli Cicolli 599 7 5 1996 5388 1288 4100

Harta e 

paqarte dhe 

nuk 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Vertetim 

Pronesie 

drate 

9.11.1993

2800 m2 

1288 1288 1981 4100                     -             4,100.0                     -                       -   1981           4,100.0                     -                       -                       -   3,269,067

1997 129 01-01-1996 SHKODER Malësi e Madhe Hamid  Llazani, Rakip Llazani 79 7 5 1996 9000 8550 450
Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

8550 8550 2068 450                     -                       -                450.0                     -   2068              450.0                     -                       -                       -   0

1998 632 01-01-1996 GJIROKASTER Përmet Vasil  Karajani Dhoske  Ilia 462 7 5 1996 1666 1666

vendimi 

eshte me 

vlere. Fshati 

Perat nuk 

gjendet ne 

listen e 

VENDIM 

GJYKATE NR. 

215, DT. 

5.3.1996 - 

NUK 

PERCAKTOH

1666                     -                       -                       -                       -             1,666.0                     -                       -                       -   1,344,582

1999 246/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull Pepel Kaliopi Shuti Jorgo Bili 364 8 5 1996 10000 9200 800

DOKUMEN

NT 

ARKIVOR 

LISTE 

PRONESIA 

NR. 34- 

9200 9200 2905 800                  -              800.0                  -                    -   2905            800.0                  -                    -                    -   0

2000 77 03-03-1994 Korçë Kolonjë Sali Myslym Braçe Asime Avdyl Braçe 396 8 5 1996 4747 1152 3265

Mbivendosje 

me Qamil 

Prespa per 

445m2 

1152 1152 1594;3164 3265                  -           3,265.0                  -                    -   1594;3164         3,265.0                  -                    -                    -   386,117

2001 425 03-05-1996 Korçë Kolonjë Abedin Shkurti Hysen Shkurti 398 8 5 1996 3476 542 1659 641

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Seksionit te 

Kadastres se 

Rrethit 

542 542 3510;1594

1659.00 dhe 

Parablerje:64

1.00

                 -           2,298.0                  -                    -   3510;1594            593.0         1,705.0                  -                    -   211,296

2002 603 14-02-1994 SHKODER Shkodër Angjelin Darragjati Gasper Darragjati 1047 8 5 1996 123.5 0 123.5

Akt pronesie, 

nr.27, date 

15.11.1928 

ka patur ne 

pronesi 

dyqan. 

0 dhe 

Parablerje:12

3.50

123.5 0 0 0 8593 123.5 0 0 0 0

2003 1373 12-10-1995 SHKODER Shkodër Ded  Mark  Kurti Bepin Kurti 1044 8 5 1996 233 0 233

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.88 viit 

1962, 

pemishte

0 dhe 

Parablerje:23

3.00

233 0 0 0 8593 233 0 0 0 0

2004 104 14-07-1994 Korçë Kolonjë Asllan Memo, Muharrem Memo Asllan Memo 397 8 5 1996 1354 700 654

Referuar 

hartes Topo 

25000 v.50-

60-

Bujqesore.; 

Referuar 

700.00 dhe 

Parablerje:65

4.00

                 -           1,354.0                  -                    -   1594;3066         1,354.0                  -                    -                    -   124,250

2005 102 01-01-1996 Korçë Kolonjë Haxhi Kapllani, Tefik Kapllani Tefik Kapllani 399 8 5 1996 3258 200 1458

Nr:14,Dt:28-

01-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

200 200 1594;3164 1458                     -             1,458.0                     -                       -   1594;3164           1,458.0                     -                       -                       -   225,215

2006 636 21-03-1996 Elbasan Elbasan Halit Lamçe SHPETIM LAMÇJA 636/2 9 5 1996 10350 7400 2950

Nr:2421,Dt:3

0-09-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

7400 7400 1785;8525 2950                  -           2,950.0                  -                    -   1785;8525         2,950.0                  -                    -                    -   0

2007 660 15-03-1995 Korçë Devoll
Fshati 

Stropan
Xhemal Berberi Violeta Hatija 96/1 9 5 1996 1000 1000

Nr:382,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e e 

rrethit Korce 

Nr. 483 

dt.27.02.199

1000 1000 0 0 0 3528 1000 0 0 0 112,400

2008 92 01-01-1901 Elbasan Belsh Sadush Abas Pepa BAJRAM PEPA 86/1 9 5 1996 8000 2650 5350 400

vertetim 

pronesie nr. 

71, dt. 

15.01.1994 - 

toke 

bujqesore

2650 2650 1147

5350.00 dhe 

Parablerje:40

0.00

                 -           5,750.0                  -                    -   1147         5,750.0                  -                    -                    -   1,155,900

2009 13 24-03-1994 Lezhë Lezhë Pal Frrok Figuri Ndue Figuri 154 9 5 1996 5000 78 0

Siperfaqja e 

parablerjes e 

pa 

percaktuar

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

78 78 1716 0 0 0 0 0 1716 0 0 0 0
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2010 519 01-01-1995 VLORE Vlorë Bestrov Kristo Ndonaj Llambro Ndonaj 378 9 5 1996 2750 1450 1300

Mbivendosje 

totale me 

PROKOP 

ANDREA nr. 

vendimi 378 

1/9/1996 i 

Parcela ka 

mbivendosje

.

1450 1450 1173 1300                     -             1,300.0                     -                       -   1173           1,300.0                     -                       -                       -   1,380

2011 455 01-01-1994 VLORE Selenicë Vllahine Mane  Aliaj Syrja Aliaj 379 9 5 1996 19600 2400 17200

Vendim 

gjykate 

nr.3407 

dt.20.12.199

4 nuk 

percakton 

2400 2400 2171 17200                     -             9,000.0                     -             8,200.0 2171;3801           8,200.0           9,000.0                     -                       -   2,757,000

2012 1164 27-08-1994 SHKODER Shkodër Muhamet Dibra Ymer Muhamet Dibra 1446 10 5 1996 620 620

Subjekti 

shpronesuar 

Muhamet 

dhe Hajrie 

Dibra

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.478 date 

12.11.1934 

ka patur ne 

620 620 0 0 0 8592 620 0 0 0 7,578,260

2013 47 04-10-1993 Elbasan Elbasan HAXHI  CERRIKU ISUF CERRIKU 47/2 10 5 1996 146 146

vertetim nga 

radhori 12, 

dt. 

05.10.1937 - 

truall

146 146 0 0 0 8523 146 0 0 0 1,863,544

2014 457 31-08-1994 Elbasan Elbasan Musa Mahmut Stambollxhiu MAHMUT MUSA STAMBOLLXHIU 457/2 10 5 1996 5712 2400 3312

vertetim 

pronesie nr. 

2, dt 

30.06.1930 

dhe nr. 66 

viti 1919 - 

2400 2400 8527;2654 3312                  -           3,312.0                  -                    -   8527;2654         3,312.0                  -                    -                    -   1,217,357

2015 460 29-08-1994 Elbasan Elbasan Ejup Sula FERDINAND SULA 460/2 10 5 1996 3500 3500

vertetim 

hipoteor nr 

186, dt. 

20.07.1994 

nga radhoria 

26, dt. 

3500 3500 0 0 0 8522 3500 0 0 0 44,674,000

2016 1344 02-05-1996 Korçë Korçë Korce Selim Ismail Saraçi Mitat Kacidhja 1465 10 5 1996 6000 386 5614

Vertetim 

pronesie 

nr.351/5, 

dt.30.11.193

2-3 dy are.

Vertetim 

386 386 8562;2631 5614                  -           5,614.0                  -                    -   8562;2631         5,614.0                  -                    -                    -   4,737,814

2017 1322 26-03-1996 Korçë Korçë Korce Bashkim Maliqi Bashkim Maliqi 1459 10 5 1996 42 42

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Leshuar nga 

Hipoteka 

Korce nr. 

42 42 0 0 0 8564 42 0 0 0 358,554

2018 1417 26-02-1996 SHKODER Shkodër Hava Ishmaku Feride Podgorica 1050 10 5 1996 371 67 304

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit 

Shkoder ne 

te cilen 

67 67 8594 304 304 0 0 0 8594 304 0 0 0 3,715,792

2019 1286 17-09-1994 SHKODER Shkodër Ragip  Kallogjeri Adnan Kallogjeri 1052 10 5 1996 784 784

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.117 date 

28.11.1962, 

ne favor te 

784 784 0 0 0 8594 784 0 0 0 9,582,832

2020 1168 04-11-1993 TIRANE Tiranë Abdulla  Karaj ABDULLA KARAJ 937 10 5 1996 329 144 109 76

ka 

mbivendosje 

tek kthimi 

rreth 30 m2 

dhe tek 

kompensimi 

Vertetim 

pronesie 

nr.141 

dt.05.06.197

0 shprehet 

per nje prone 

144 144 8150

109.00 dhe 

Parablerje:76

.00

185 0 0 0 8150 185 0 0 0 7,299,621

2021 1760 14-02-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Struga, Aishe Mecani AISHE MEÇANI (SAMI) 554 10 5 1996 182 62 0 100

Shtepi, ne 

baze te 

Vertetimit te 

Zyres se 

Arkivit date 

22.09.1993.

62 62 8350

0 dhe 

Parablerje:10

0.00

100 0 0 0 8350 100 0 0 0 0

2022 731 30-09-1993 TIRANE TiranëFadil  Caushi , Gani  Caushi , Qemal  Caushi , Shaban Caushi , Xhelal Caushi XHELADIN CAUSHI 552 10 5 1996 313 120 193

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

120.00 dhe 

Parablerje:19

3.00

313 0 0 0 8350 313 0 0 0 8,036,280

2023 1278 16-11-1993 TIRANE Tiranë Nuri Jarani SANIE JARANI 886 10 5 1996 56.8 56.8

vertetim nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

336, date 

13.12.1935 - 

truall

56.8 56.8 0 0 0 8150 56.8 0 0 0 3,803,839

2024 1 27-09-2007 Berat Berat Hysen Vrioni Shahin Vrioni 448 10 5 1996 268 13265

Ne 

dispozitivin e 

Vendimit 

nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

268 268 8502 13265            350.0       10,625.0                  -                    -   8502       13,265.0                  -                    -                    -   

2025 150 01-01-1995 Korçë Devoll Neki  Skoti Luan  Skoti 170 10 5 1996 1104 186 295

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

Devoll nr. 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.

186 186 3804;1187 295                     -                295.0                     -                       -   3804;1187              295.0                     -                       -                       -   27,566

2026 1461 22-02-1994 Korçë Korçë KorçeAlqiviadhi Papajani, Efklidh Shomo, Theodhota Papajani Euklid  Shomo 1461 10 5 1996 3300 2070 480 750

Siperfaqja e 

kthimit prej 

2070 m2 

krijon 188 

m2 

mbivendosje 

Vertetim 

pronesie 

nr.218/1 

date 

14.09.1929 

ne te cilen ka 

2070 2070 1403;8561

480.00 dhe 

Parablerje:7

50.00

                    -             1,230.0                     -                       -   1403;8561           1,230.0                     -                       -                       -   0

2027 772 15-03-1994 Korçë Korçë Korce Jorgaq Avrami, Kristo Avrami, Sotir Avrami, Vasil Avrami  1462 10 5 1996 6150 1930 2952 1268

Siperfaqet 

ne hartat e 

vendimeve 

nuk 

perputhen 

me 

Qytet 1937-

1938 zeri i 

origjines 

ehste toke 

bujqesore.

1930 1930 3660;8561

2952.00 dhe 

Parablerje:1

268.00

                    -             4,220.0                     -                       -   3660;8561           4,220.0                     -                       -                       -   

2028 55 20-07-2007 Lezhë Mirditë Kol Zef Kola Kol Zef Kola 6/2 10 5 1996 5000 5000

Pjese e 

prones e 

trajtuar me 

neni 20 te 

ligjit 7698 pa 

siperfaqje si 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

2181;3224 5000                     -             5,000.0                     -                       -   2181;3224           5,000.0                     -                       -                       -   

2029 2351 05-04-1994 Tiranë Tiranë Beqir  Brahja BEQIR HYSEN BRAHJA 905 10 5 1996 3200 1888 1312 165 Nr:290,Dt:01-09-2000,Institucioni:AKKP toke truall sipas hartes se vitit 1937; toke truall sipas hartesse vitit 19371888 1888 8270;8160 1312.00 dhe Parablerje:165.001477 0 0 0 8160 1477 0 0 0 87,863,328.00

2030 470 17-12-1993 SHKODER Shkodër Lazer Jak Mjeda Ndoc Thaci 1055 13 5 1996 2150 1935 215

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR.43, 

DT.10.02.19

33 NUK KA 

1935 1935 8597 215 215 0 0 0 8597 215 0 0 0 1,829,865

2031 1889 02-03-1994 TIRANE Tiranë Shuaip Llanaj Shuaip Llanaj 962 13 5 1996 56.25 45 11.25

; vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

172/17, date 

18.07.1969 - 

truall

45 45 11.25 11.25 0 0 0 8150 11.25 0 0 0 753,401

2032 1352 30-11-1993 TIRANE Tiranë Beatrice Manushi BEATRICE MANUSHI 921 13 5 1996 222 57 165

hipotekor nr. 

558, dt. 

21.09.1960 , 

i cili flet per 

truall.

; vertetim  

57 57 8370 165 165 0 0 0 8370 165 0 0 0 11,049,885

2033 2477 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Jella SHAQIR PREZA 956 14 5 1996 1803 1490 313

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

Noten e 

Transkriptimi

t nr 367/36  

1490 1490 8160 313 313 0 0 0 8160 313 0 0 0 20,961,297

2034 2444 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Çali, Osman Çali 557 14 5 1996 520 342.5 177.5

Subjekti 

shpronesuar 

Hava Reçi

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt 

342.5 342.5 8360 177.5 177.5 0 0 0 8360 177.5 0 0 0 11,886,998

2035 2511 30-06-1994 TIRANE Tiranë Sanie Luga SANIJE LUGA 558 14 5 1996 633 633

truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

633 633 0 0 0 8350 633 0 0 0 42,391,377

2036 3048 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim Katroshi THACI 559 14 5 1996 200 200

Nr:4270,Dt:0

2-04-

2014,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

26.01.1996 

200 200 0 0 0 8360 200 0 0 0 13,393,800

2037 1120 15-08-1994 DURRES Durrës Zija Xhixhabesi Zija Xhixhabesi 1388 14 5 1996 95 95

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.486 date 

07.07.1966 

shtepi.

95 95 0 0 0 8512 95 0 0 0 1,819,725

2038 16 29-01-1996 DURRES Krujë
Fshati 

Budull
Ramazan Limanaqi Ramazan Limanaqi 10 14 5 1996 49000 49000

7 rrenj ullinj, 

nuk 

percakton 

siperfaqen e 

tyre. Ka 

percaktuar 

49000                  -         19,000.0       18,000.0       12,000.0                  -         49,000.0                  -                    -   2,166,232

2039 512 25-11-1993 DURRES Durrës Lluka Kalemi, Vasil Rrufa  1389 14 5 1996 6800 6800

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

6800                     -                       -                       -                       -   8518           6,800.0                     -                       -                       -   
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2040 91 14-04-1994 Korçë Devoll Sheh Qerim Sali, Xhevdet Shehu  168 14 5 1996 19652 1744 17378

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Harta e 

vendimit ka 

pak 

informacion 

nuk mund te 

percaktohet 

1744 1187 17378                     -                       -                       -                       -   1187        17,378.0                     -                       -                       -   

2041 91 14-04-1994 Korçë Devoll Sheh Qerim Sali, Xhevdet Shehu  169 14 5 1996 3000 1930 1070

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

1930 1930 1187 1070              570.0                     -                500.0                     -   1202;1187           1,070.0                     -                       -                       -   1,329,900

2042 2979 24-08-1994 TIRANE Tiranë Hamdi Jusuf Veliu  556 14 5 1996 320 320

Mbivendosje 

me Hasan 

Petrela per 

239m2.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë së 

hipotekës, 

nga regjistri i 

v.1957, zëri 

320 320 0 0 0 8360 320 0 0 0 21,430,080

2043 622 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rakip Hida Pasho  Hida 555 15 5 1996 4700 4700
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

4700                  -           4,700.0                  -                    -   3262         4,700.0                  -                    -                    -   3,793,238

2044 179 31-08-1994 Elbasan GramshEnver Xhaferr Cani, Hajrie Ymer Cani, Hurma Xhaferr Cani HAJRIJE CANI 554 15 5 1996 2645 2645
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

699 prot., dt 

2645                  -           2,645.0                  -                    -   1854         2,645.0                  -                    -                    -   2,134,705

2045 377 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kaso Guri Qamil Guri 559 15 5 1996 20000 20000
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

20000                  -         20,000.0                  -                    -   1362       20,000.0                  -                    -                    -   8,877,792

2046 170 31-08-1994 Elbasan Gramsh XHELAL  ZANI VELI ZANI 551 15 5 1996 1236 1236
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1236                  -           1,236.0                  -                    -   1728         1,236.0                  -                    -                    -   997,541

2047 531 10-05-1996 SHKODER Shkodër Gomsiqe  Llesh Brunga Llesh Brunga 428 15 5 1996 1550 1200 350

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.672 date 

1200 1200 1799 350 350 0 0 0 1799 350 0 0 0 74,950

2048 907 20-04-1994 SHKODER Shkodër Sulejman  Duli Esher Duli 1071 15 5 1996 1780 290 1490

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.203, viti 

1960 ka 

patur ne 

290 290 8591 1490 1490 0 0 0 8591 1490 0 0 0 12,681,390

2049 1411 23-01-1996 SHKODER Shkodër Hysni  Bushati Xhahid Bushati 1059 15 5 1996 332 65 267

Vertetim 

hipotekor 

nr.346 date 

06.10.1962 

ka patur ne 

pronesi 

65 65 8591 267 267 0 0 0 8591 267 0 0 0 2,272,437

2050 1363 19-09-1995 SHKODER Shkodër Ded  Thani Nikoll Thani 1064 15 5 1996 770 770

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.217 date 

12.05.1965 

eshte 

770 770 0 0 0 8593 770 0 0 0 6,553,470

2051 1147 28-08-1994 SHKODER Shkodër Muho Sykja Ixhlal Sykja 1058 15 5 1996 6338 3847 2491

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1960 ka te 

regjistruar 

nr.149- 460 

3847 3847 8594 2491 2491 0 0 0 8594 2491 0 0 0 30,447,493

2052 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 555 15 5 1996 18290 4732 13558

Nr:6,Dt:12-

03-

2001,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:37,Dt:07-

09-

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

QERIM 

XHAMETA

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

4732 4732 3321;8230 13558                  -         13,558.0                  -                    -   3321;8230       13,558.0                  -                    -                    -   21,132,261

2053 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 554 15 5 1996 8300 310 7990

Nr:6,Dt:12-

03-

2001,Instituc

ioni:KKKP

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

QERIM 

XHAMETA

vertetim nga 

dok. 

kadastral i 

vitit 1946, 

libri 2, fq. 

16, rr. 15, i 

310 310 3321;8230 7990                  -           7,990.0                  -                    -   3321;8230         7,990.0                  -                    -                    -   18,217,792

2054 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 556 15 5 1996 8000 2770 5230

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

QEIM 

XHAMETA

vertetim nga 

dok. 

kadastral i 

vitit 1946, 

libri 2, fq. 

16, rr. 15, i 

2770 2770 3321;8230 5230                  -           5,230.0                  -                    -   3321;8230         5,230.0                  -                    -                    -   5,955,034

2055 244 01-01-1996 VLORE Vlorë Sadik Sorra Eqerem  Sorra 102 15 5 1996 400 400

Vertetim i 

Faktit 

juridik, nr.32 

i 

vendimit,date 

30.03.1996.

400 400 0 0 0 8605 400 0 0 0 3,320,000

2056 1040 01-01-1996 VLORE Vlorë Vrenez Andon Trifoni Andon Trifoni 102 15 5 1996 321 321 321 321 0 0 0 8605 321 0 0 0 2,664,300

2057 1021 01-01-1901 VLORE Vlorë
28 Nëntori 

dhe Sadra
Jorgji  Derolli Mimoza Derolli 102 15 5 1996 1400 450 950

Nr:110,Dt:11-

09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Sip e 

kompensimit 

ka 

mbivendosje 

me 380m2 

me subjektin 

Gjykata në 

vendimin e 

saj, nr.2291 

datë07.09.19

95, për 

vërtetimin e 

450 450 8602 950 950 0 0 0 8603 950 0 0 0 10,357,850

2058 27 31-08-1994 Elbasan GramshAli Seni, Avni Seni, Ismet Seni, Sabrije Seni (Arapi), Shyqyri Seni, Xhezare SeneXHEZARE SENI 552 15 5 1996 13186 13186

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dat 

13186                     -                       -          13,186.0                     -   1165        13,186.0                     -                       -                       -   8,327,853

2059 37 31-08-1994 Elbasan GramshArif Carçiu, Farie Carçiu (Jaupi), Fatime Carçiu (Jaupi), Hurma Carçiu (Llapushi), Sheqere Carçiu (Toska), Xhemile Carçiu (Yzeiri)ARIF CARCIU 557 15 5 1996 1980 1980

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1980                     -             1,224.0              756.0                     -   1731           1,980.0                     -                       -                       -   1,598,003

2060 683 31-08-1994 Elbasan Gramsh Aqif Carçiu  558 15 5 1996 500 500

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta e 

vendimit 

eshte pa 

firme pa 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

500                 70.0              430.0                     -                       -   1731              500.0                     -                       -                       -   403,536

2061 59 31-08-1994 Elbasan GramshAsllan Xhaferri, Merushe Xhaferri (Hoxha), Shefqet Xhaferri SHEFQET XHAFERRI 556 15 5 1996 720 720

Vendimi i 

percaktuar 

me vlere.

Nje kopje e 

vendimit dhe 

hartes pa 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

720                     -                720.0                     -                       -   2465              720.0                     -                       -                       -   581,092

2062 277 21-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Zani XHEVIT ZANI 550 15 5 1996 1612 1612

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1612                     -                       -             1,612.0                     -   1728           1,612.0                     -                       -                       -   1,301,000

2063 870 01-01-1901 Fier Fier Dremenas Lahi  Kajolli Halit Kajolli 4 15 5 1996 0

Vendimi nuk 

ka 

planvendosje

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.864 dt. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2064 160 01-01-1995 Korçë Devoll Sulo  Ramadan Sazan  Berberi 173 15 5 1996 1245 1030 215

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Bujqesore.

1030 1030 3804;1187 215                     -                215.0                     -                       -   3804;1187              215.0                     -                       -                       -   

2065 528 08-05-1996 Kukës Kukës Koman  Lek  Nika Lek Nika 427 15 5 1996 1000 1000

Ne dosje 

mungon 

planvendosj

a vendimit

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.46/1 dhe 

46/2, viti 

1947 ka 

1000                     -                       -             1,000.0                     -   2209           1,000.0                     -                       -                       -   

2066 284 29-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Rranxa   Hamdi   Bushati Trashg. Bushati 425 15 5 1996 1720 220 1500

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Vertetim 

hipotekor 

nr.26 date 

01.02.1935 

ka patur ne 

pronesi 24 

220 220 3205 1500                     -                       -             1,500.0                     -   3205           1,500.0                     -                       -                       -   

2067 43 17-08-1993 SHKODER Shkodër Fatime Pipa Fiqerete Pipa 1463 15 5 1996 839 160 679
Ka tre 

vendime te 

cilat citojne 

te njejtin 

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivivt 

160 8591 679                     -                       -                       -                       -   8591              679.0                     -                       -                       -   

2068 43 17-08-1993 SHKODER Shkodër Fatime Pipa Fiqerete Pipa 1236 15 5 1996 274 274

Ka tre 

vendime te 

cilat citojne 

te njejtin 

Vendim te 

komiteti 

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivivt 

274 274 0 0 0 8591 274 0 0 0

2069 43 17-08-1993 SHKODER Shkodër Fatime Pipa Fiqerete Pipa 1462 15 5 1996 2332 541 1791
Ka tre 

vendime te 

cilat citojne 

te njejtin 

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivivt 

541 8591 1791                     -                       -                       -                       -   8591           1,791.0                     -                       -                       -   
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2070 365 15-11-1993 SHKODER Shkodër Asim  Lohja, Hysen Lohja Eqerem Lohja 1062 15 5 1996 2000 980 1020

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

SIPAS 

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

3646 date 

23.11.1994 

dhe nr.248 

980 980 8591 1020 1020 0 0 0 8591 1020 0 0 0 8,681,220

2071 703 11-03-1994 SHKODER Shkodër Halit Koka Vaide Koka 1066 15 5 1996 1780 1030 0 750

Vertetim 

hipotekor 

nr.91 date 

15.06.1957 

ka patur ne 

pronesi 

1030 500 530 8597;2302

0 dhe 

Parablerje:7

50.00

                    -                750.0                     -                       -   8597;2302              750.0                     -                       -                       -   0

2072 1267 31-08-1994 SHKODER Shkodër Latif  Berberi Harun Berberi 1063 15 5 1996 742 742

Referuar 

hartes Qytet 

Vije e 

Verdhe zeri 

kadastral i 

origjines 

Vertetim 

fakti nr.689 

date 

05.08.1979 

nuk mund te 

[percaktohet 

742 742 0 0 0 8591 742 0 0 0 6,315,162

2073 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 552 15 5 1996 4000 1000 2128 872

Nr:273,Dt:17-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

1000 1000 8230;3712

2128.00 dhe 

Parablerje:8

72.00

                    -                       -             3,000.0                     -   8230;3712           3,000.0                     -                       -                       -   2,685,398

2074 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 551 15 5 1996 16000 1050 11498 4502

Nr:273,Dt:17-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

1050 1050 8230;3712

11498.00 

dhe 

Parablerje:4

502.00

                    -                       -          16,000.0                     -   8230;3712        16,000.0                     -                       -                       -   24,777,179

2075 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 553 15 5 1996 6048 2069 3179 800

Nr:273,Dt:17-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

2069 2069 8230;3712

3179.00 dhe 

Parablerje:8

00.00

                    -                       -             3,979.0                     -   8230;3712           3,979.0                     -                       -                       -   2,655,240

2076 428 18-12-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Murat  Toto Hiro Toto 321 16 5 1996 17062 16750 312

Nr:546,Dt:27-

05-

1998,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

kadastral, 

toke 

bujqesore; 

Vertetim 

kadastral, ka 

16750 16750 1053 312                  -              312.0                  -                    -   1053            312.0                  -                    -                    -   0

2077 111 07-03-1994 Elbasan Përrenjas Alush Karriqi NEZIR KARRIQI 135 16 5 1996 10198 2729 7469

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 303 date 

22.03.1995 

2729.00 dhe 

Parablerje:74

69.00

                 -         10,198.0                  -                    -   2925;2924       10,198.0                  -                    -                    -   3,303,749

2078 49 01-01-1996 Korçë Pogradec Bektash  Belli Hajdar  Belli 7 16 5 1996 620 620

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1016 viti 

1947 truall 

400m2 dhe 

620            400.0            220.0                  -                    -   1298            620.0                  -                    -                    -   698,240

2079 4 01-01-1994 Korçë Pogradec Gani Kasemllari  8 16 5 1996 576 576

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

576            188.0            388.0                  -                    -   1957            576.0                  -                    -                    -   114,728

2080 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Seit Blaceri  9 16 5 1996 1078 1078

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1078                  -           1,078.0                  -                    -   1957         1,078.0                  -                    -                    -   206,976

2081 443 09-01-1995 SHKODER Shkodër 1989 Tish Ejlli Trash. Ejlli 248 16 5 1996 800 500 300

ZERI 

KADASTRA

L TOKE 

ARE SIPAS 

HARTES SE 

VITIT 1952

500 500 1898 300                  -              300.0                  -                    -   1898            300.0                  -                    -                    -   69,500

2082 3032 23-08-1995 TIRANE Tiranë Muharrem Huqi MUHARREM HUQI 564 16 5 1996 6000 1300 0 4700

Vertetim 

kadastral te 

vitit 1946, 

libri 5, faqe 

nr.19, rreshti 

nr.10, 

1300 1300 3426;8110

0 dhe 

Parablerje:47

00.00

                 -           4,700.0                  -                    -   3426;8110         4,700.0                  -                    -                    -   0

2083 925 20-10-1993 TIRANE Tiranë Hamid Tirana ALI TIRANA 559 16 5 1996 1080 1080

Nr:35,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:AKKP

Mbivendosje 

me subjektin 

Ali Rizai.

Vertetim 

pronesie dt 

26.06.1992,b

azuar ne 

rregjistrin 

hipotekor nr 

1080 1080 0 0 0 8270 1080 0 0 0 63,308,520

2084 2444 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Çali, Osman Çali 565 16 5 1996 285 141.5 143.5

Subjekti 

shpronesuar 

Hatixhe, 

Rexhep, 

Mustafa e 

Bedrie Cali

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

141.5 141.5 8360 143.5 143.5 0 0 0 8360 143.5 0 0 0 9,610,052

2085 1982 10-03-1994 TIRANE Tiranë Kasem Dushku, Sadik Brahja HAXHIRE BRAHJA (SHEHU) 557 16 5 1996 240 14 226

Vertetim 

pronesie i 

leshuar ne 

date 

14.07.1993 

bazuar ne 

14 14 8380 226 226 0 0 0 8380 226 0 0 0 15,134,994

2086 827 28-03-1994 DURRES Durrës Hamit Deda Hamit Deda 1394 16 5 1996 400 400

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Nr.1378 

dt.07/05/199

Vertetim dt. 

3.11.1993, 

nga Keshilli i 

Rrethit 

Durrws, 

sipas sw cilit 

400 400 0 0 0 8511 400 0 0 0 6,647,600

2087 1215 01-09-1994 DURRES Durrës Muhamet Sefa Muhamet Sefa 1393 16 5 1996 83 72 11

Referuar 

Hartes IGJF-

41-TRUALL.

72 72 8512 11 11 0 0 0 8512 11 0 0 0 210,705

2088 817 28-03-1994 DURRES Durrës Mihal Kilica Vjera Kilica 1391 16 5 1996 1178 1178

Prona ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

nr.603 

dt.10/08/94 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

1178                  -           1,178.0                  -                    -   8518;1031         1,178.0                  -                    -                    -   2,277,781

2089 332 19-10-1993 DURRES Durrës Kristo Dako Kristo Dako 1392 16 5 1996 500 0 500

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.297, 

dt.31.12.194

0 dhe 

Parablerje:50

0.00

500 0 0 0 8518 500 0 0 0 0

2090 20 09-11-1993 Elbasan Elbasan Adem Sina REFIK SINA PANR 16 5 1996 19000 9641 9359

Nr:320,Dt:12-

03-

2000,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

zeri kadastral 

i origjines se 

prones eshte 

toke 

bujqesore, 

referuar 

9641 9641 2714 9359                  -           9,359.0                  -                    -   2714         9,359.0                  -                    -                    -   1,962,006

2091 32 27-10-1993 Elbasan Librazhd Fejzylla Bitroshi SHAHIN BITROSHI 136 16 5 1996 3280 3080 200

Harta 

fotokopje. 

Eshte 

hedhur 

vetem 

parcela 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

377 date 

3080.00 dhe 

Parablerje:2

00.00

                    -             3,280.0                     -                       -   3859           3,280.0                     -                       -                       -   

2092 5 01-01-1994 Korçë Pogradec Rexhep  Aliçkolli  11 16 5 1996 8443 1898 6545

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

nr.765, nga 

Ne harte nuk 

eshte 

konturuar 

qarte 

parcela, 

prona 

1898 1898 3047 6545                     -                       -             6,545.0                     -   3047           6,545.0                     -                       -                       -   237,657

2093 2945 31-08-1994 TIRANE Tiranë Beqir  Hema, Ibrahim Ferizi (Ferizoviç) ATLIJE HEMA 558 16 5 1996 300 100 200 18.9

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

100 100 8380

200.00 dhe 

Parablerje:1

8.90

218.9 0 0 0 8380 218.9 0 0 0 13,393,800

2094 731 01-01-1996 Korçë Devoll Vishocici Dervish Subashi, Mustafa Subashi Skender Subashi 179 16 5 1996 3640 1095 2065

; Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.

1095 95 1000 3787 2065            405.0         1,660.0                  -                    -   3487;3787         2,065.0                  -                    -                    -   202,510

2095 23 01-01-1996 Korçë Pogradec Hymet Lena Idris Lena 1 16 5 1996 4936 4546 390

4546.00 dhe 

Parablerje:39

0.00

                 -           4,936.0                  -                    -   2648            390.0         4,546.0                  -                    -   71,085

2096 15 01-01-1996 Korçë Pogradec Qerim Çorbaxhiu Bajame Çorbaxhiu 2 16 5 1996 6477 6042 435

Siperfaqja 

per 

kompensim 

nuk eshte 

identifikuar,p

asi vendimi 

Parcela 70/1 

dhe 70/2 are 

vertetim 

pronesi nr 55 

date 12.1.94; 

6042.00 dhe 

Parablerje:43

5.00

                 -           6,477.0                  -                    -   2648            435.0         6,042.0                  -                    -   

2097 9680 18-12-2019 Fier Fier Zeqir Gjomema Vera  Shehaj 34 16 5 1996 4180 842 3198 140 Vendimi i gjykates nuk ka te bashkelidhur harten.; Vendim gjykate vertetim fakti juridik, nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.842 3198.00 dhe Parablerje:140.000 0 0 0 3338 0 0 0

2098 114 01-01-1995 Fier Mallakastër Belishove Rauf Harrunaj Zonje Harunaj 168 17 5 1996 30524 11895 6363

Parcela e 

kompensimit 

nuk mund te 

percaktohet 

sepse harta e 

vendimit nuk 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.61 

11895 11895 1143 6363                  -           6,363.0                  -                    -   1143         6,363.0                  -                    -                    -   3,826,949

2099 73 01-01-1996 Fier Mallakastër Dukas Fize Sulaj Idai Sulaj 126 17 5 1996 2456 1960 496

Vendimi i 

KKKP 

Nr.126 

dt.17.05.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.77 

1960 1960 1566 496                  -              496.0                  -                    -   1566            496.0                  -                    -                    -   0
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2100 96 01-01-1995 Fier Mallakastër Lavdan Sabri Maraj Sabri Maraj 4 17 5 1996 800 0 800

Vendimi i 

KKKP Nr.4 

dt.17.05.199

6, pa vulë. 

Vërtetimi 

dt22.03.1996 

Referuar 

vërtetimit të 

Këshillit të 

Rrethit 

Mallakastër 

dt.22.03.199

0 dhe 

Parablerje:80

0.00

                 -              800.0                  -                    -   1090;2388            800.0                  -                    -                    -   0

2101 1054 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Rustem  Myteveli 1469 17 5 1996 487 487

Prona ka 

mbivendosje 

270m2 me 

vendimin 

nr.706, date 

22.03.1995 

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

487 487 0 0 0 8564 487 0 0 0 4,157,519

2102 1293 13-12-1995 Korçë Korçë Korçe Halim Ombashi Halim Ombashi 1468 17 5 1996 9500 4500 5000

Vertetim 

Zotenimi 606-

605. Are -tri 

kille.

Ne harte nuk 

4500.00 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           9,500.0                  -                    -   
3660;8561;8

564
        9,500.0                  -                    -                    -   3,841,650

2103 80 10-09-1993 SHKODER Shkodër Jak Gjonaj Jak Gjonaj 1067 17 5 1996 248 116 132

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKO

R NR.237, 

DT. 

15.07.1943 - 

116 116 8593 132 132 0 0 0 8593 132 0 0 0 1,123,452

2104 1391 14-12-1995 SHKODER Shkodër Elez Halil Abdia Mynyr Avdia 1237 17 5 1996 838 617 221

Vertetim 

kadastral 

nr.131 vitit 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 840 

617 617 8594 221 221 0 0 0 8594 221 0 0 0 2,701,283

2105 281 28-10-1993 SHKODER Shkodër Abdullah  Miloti, Ibrahim   Miloti Abdullah Miloti 1132 17 5 1996 1100 943 157

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.305 date 

05.11.1971, 

ka patur ne 

943 943 157 157 0 0 0 157 0 0 0 0

2106 1388 12-12-1995 SHKODER Shkodër Shaqir Miloti Ibrahim Miloti 1132 17 5 1996 1100 943 157

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit 

shkoder ne te 

cilin 

943 943 8594 157 157 0 0 0 8594 157 0 0 0 1,919,011

2107 1405 05-01-1996 SHKODER Shkodër Sanije Kadija Angje Kadija 1069 17 5 1996 273 273

Nr:342,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie nr 

radhori 40 

date 

27.03.1953 

ka patur te 

273 273 0 0 0 8594; 273 0 0 0 -3,907,721

2108 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 560 17 5 1996 11000 4350 6650

Nr:6,Dt:12-

03-

2001,Instituc

ioni:KKKP

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

QERIM 

XHAMETA

vertetim nga 

dok. 

kadastral i 

vitit 1946, 

libri 2, fq. 

16, rr. 15, i 

4350 2950 3321;8230 6650                  -           6,650.0                  -                    -   3321;8230         6,650.0                  -                    -                    -   -98,643,450

2109 299 05-09-2008 Tiranë Tiranë Ervehe  Grepsa ERVEHE GREPSA 939 17 5 1996 750 750

Nr:315,Dt:12-

06-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

146, dt. 

750 750 0 0 0 8370 750 0 0 0 50,226,750

2110 1306 26-02-1996 Korçë Korçë Korce Viktor Cani Viktor Cani 1467 17 5 1996 4000 1290 2710

Mbivendosje 

me vendimin 

nr.628 dt 

1995.01.27

Ne harte nuk 

Ne baze te 

Vertetimit te 

pronesise 

leshuar nga 

Hipoteka te 

dates6.2.199

1290.00 dhe 

Parablerje:2

710.00

                    -             4,000.0                     -                       -   3660;8564           4,000.0                     -                       -                       -   

2111 77 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Ferrik Shehaj Gjolek Shehaj 138 17 5 1996 21096 700 11040

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.217 

700 700 1945 11040                     -                       -                       -          11,040.0 1945        11,040.0                     -                       -                       -   8,690,275

2112 29 21-03-1994 Fier Mallakastër Ballsh Riza Myrsela Ismail Myrselaj 125 17 5 1996 1068 612

Nr:185,Dt:28-

07-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi nr 

185 date 

28.07.1997, 

eshte i paqart 

ne menyren 

se si trajton 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

1068 1068 1090;3689 612                  -                    -                    -                    -   1090            612.0                  -                    -                    -   

2113 1121 25-08-1994 Shkodër Shkodër Kapllan Halluni, Sabrije  Halluni Qemal Halluni 1070 17 5 1996 2369 914 1455 Nga dokumentacioni ligjor nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. referuar harte se vitit 37-38 toke bujqesore; referuar harte se vitit 37-38 toke bujqesore; Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. referuar harte se vitit 37-38 toke bujqesore914 914 1495;8592 1455 0 1455 0 0 1495;8592 1455 0 0 0 685,942.30

2114 929 12-05-1994 Shkodër Shkodër Rexhep Mehja (Berdica) Esat Rexhep Mehja 1068 17 5 1996 224 224 Mbivendosje me vendimin nr.622 date 23.08.1995Harta 50-60 224 224 0 0 0 8594 224 0 0 0 2,737,952.00

2115 1027 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Kalem Tasimi Kalem Tasimi 106 19 5 1996 1000 1000

Vendim 

nr.90 date 

14.04.1948, i 

Kesh. 

Ministerial, 

administruar 

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

2116 119 11-12-1995 DURRES Krujë Fatmir  Zogu  114 19 5 1996 3225 430 2795

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.02.08.199

430 430 1664 2795 2795 0 0 0 1664 2795 0 0 0 7,812,025

2117 753 28-03-1996 Korçë Devoll Vangjel Bullaci Alma Bullaci 177 20 5 1996 820 577 243

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht qe 

577 577 1187 243                  -              243.0                  -                    -   3804;1187            243.0                  -                    -                    -   54,675

2118 2302 30-03-1994 TIRANE Tiranë Hajri Neviri, Ibrahim Neviri, Muharrem Neviri ALI NEVIRI 568 20 5 1996 401.3 102.7 214.3 84.3

i njihet 1/3 e 

sip. totale 

prej 1204 m²

1/3 e sip. 253 

m². Zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones  nuk 

percaktohet 

102.7 102.7 8360

214.30 dhe 

Parablerje:84

.30

298.6 0 0 0 8360 298.6 0 0 0 14,351,457

2119 2302 30-03-1994 TIRANE Tiranë Hajri Neviri, Ibrahim Neviri, Muharrem Neviri ALI NEVIRI 569 20 5 1996 604 142 462

vertetim 

hipotekor 

nga radh. 

941, dt. 

01.12.1941 - 

flet per nje 

142 142 8360 462 462 0 0 0 8360 462 0 0 0 30,939,678

2120 1846 24-02-1994 TIRANE Tiranë Vasil Kristo VASIL KRISTO 570 20 5 1996 78 78

Mbivendosje 

prej 75 m2 

me parcelen e 

njohur te 

subjektit te 

shpronesuar 

Vertetim 

Pronesie  

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 5 

Janar 1994, 

78 78 0 0 0 8350 78 0 0 0 5,223,582

2121 1060 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Lili  Hoxharo Llazar Hoxharo 103 20 5 1996 1000 1000

Referuar 

harte 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

1000 1000 0 0 0 8604 1000 0 0 0 6,899,000

2122 1054 01-01-1996 VLORE Vlorë Varosh,28 Nentori Faik Bataj Faik Bataj 101 20 5 1996 252 222 30

Mbivendosje

totale me 

Eqerem Bej 

Vlora. Sip e 

kompensimit 

nuk eshte 

Vertetim 

kadastral, qe 

i referohet 

regjistrit 

ipotekor 

volumi 18, 

222 222 8603 30 30 0 0 0 8603 30 0 0 0

2123 1039 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Asllan  Veli Pajtim Çela 103 20 5 1996 1000 500 500

Sip per 

kompensim 

nuk eshte 

percaktuar 

ne harte

Kjo siperfaqe 

nuk eshte 

percaktuar 

ne harte. 

Nevojitet nje 

harte e 

500 500 8604;2765 500                     -                       -                       -                       -   8604;2765              500.0                     -                       -                       -   

2124 247 24-08-1994 SHKODER Shkodër
Samrish e 

poshtme  
Ded  Llesh  Mirocej Trash Mirocej 432 21 5 1996 12200 10000 2000 200

tokë 

bujqësore, 

sipas 

vërtetimit të 

pronësisë 

datë 

10000 10000 3258

2000.00 dhe 

Parablerje:20

0.00

                 -           2,200.0                  -                    -   3258         2,200.0                  -                    -                    -   310,000

2125 483 23-08-1995 VLORE Selenicë Gjorm Spiro  Bejleri Spiro Bejler 384 21 5 1996 2719 2719

VENDIMI I 

GJYKATES 

NR 260, DT 

14.02.1995, 

SHPREHET 

SE SIPAS 

2719                  -           2,719.0                  -                    -   1765         2,719.0                  -                    -                    -   554,676

2126 95 01-01-1995 Lezhë Mirditë Bib Preç Marku Llesh Bib Marku 138 21 5 1996 882 882

Referuar 

vërtetimit 

Nr.80/1 

dt.22.03.199

5, zëri 

kadastral në 

882                     -                       -                882.0                     -   1713              882.0                     -                       -                       -   13,791

2127 36 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef  Preng  Kiku Zef Preng Kiku 137 21 5 1996 4000 4000

*Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte.

Referuar 

vërtetimit 

Nr.91/1 

dt.s'ka 

viti1994, zëri 

kadastral në 

4000                     -                       -             4,000.0                     -   1601           4,000.0                     -                       -                       -   

2128 392 31-08-1994 SHKODER ShkodërBerdice e Poshtme   Matilde Coba, Pashko Coba Pjeter Pashko Coba 429 21 5 1996 13450 4100 1350 8000

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Pjerin Jubani 

me nr 

vendimi 113 

Vertetim 

hipotekor 

radhori nr.93 

date 

02.10.19290 

ka patur ne 

4100 4100 1157

1350.00 dhe 

Parablerje:8

000.00

             500.0           8,850.0                     -                       -   1157           9,350.0                     -                       -                       -   270,900

2129 391 31-08-1994 SHKODER Shkodër Berdice e Poshtme  Kol Çoba, Matilde Çoba Enrik Kole Coba 430 21 5 1996 13400 600 12800

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral per 

parcelen me  

Kthim 600 

Mbivendosje 

totale me 

Pjerin 

Jubani, 

600 1157 12800                     -          12,800.0                     -                       -   1157        12,800.0                     -                       -                       -   
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2130 542 01-01-1996 VLORE Selenicë Lepenicë Gjolek  Brahimi Gjolek Brahimi 387 21 5 1996 10160 10160

Vendim 

gjykate 

nr.312 

dt.21.02.199

5 nuk 

percakton 

Vendim 

gjykate 

nr.312 

dt.21.02.199

5 nuk 

percakton 

10160                     -                       -                       -                       -   2416        10,160.0                     -                       -                       -   -52,087,989

2131 53 01-01-1901 DIBER Mat Zyber Gasa Qamil Gasa 3 21 5 1996 4629 0 4629
vendimi muk 

ka harte .

i nihet e 

drejta e 

parablerjes 

se objektit 

"Baxho". sip. 

nuk 

0 dhe 

Parablerje:4

629.00

                    -                       -             4,629.0                     -   1646           4,629.0                     -                       -                       -   

2132 937 18-05-1994 SHKODER Shkodër Pashuk Gjini Paulin Gjini 1079 22 5 1996 4640 3703 797 140

vertetim 

pronesie nga 

seksioni i 

kadastrres  

Shkoder 

vertetohet  se 

3703 3703 1209;8593

797.00 dhe 

Parablerje:14

0.00

                 -              937.0                  -                    -   1209;8593            937.0                  -                    -                    -   0

2133 2471 15-06-1994 TIRANE Tiranë Selman  Beka SELMAN BEKA 572 22 5 1996 11630 10882 748.5

Vertetim 

kadastral, 

libri 5, fq.19, 

reshti 9-15 

dy toke e 

punuar dhe 

10882 10882 1066;8110 748.5                  -              748.5                  -                    -   1066;8110            748.5                  -                    -                    -   0

2134 1381 10-11-1995 SHKODER Shkodër Sadete  Teli Bashkim Teli 1083 22 5 1996 21531 19811 0 1820

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.57 date 

01.03.1940 

ka te 

19811 19811 8594;2302

0 dhe 

Parablerje:18

20.00

                 -                    -           1,820.0                  -   8594;2302         1,820.0                  -                    -                    -   -239,619,026

2135 507/1 08-05-1996 TIRANE Tiranë Daut Alla  568 22 5 1996 8880 8430 450

"Nr:5496	",

Dt:23-12-

2003,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

vertetim nga 

dokumentazi

oni kadastral 

viti 1946,, 

libri 2, fq.14, 

rr. 8 - toke 

8430 8430 8270;3292 450                  -              450.0                  -                    -   8270;3292            450.0                  -                    -                    -   0

2136 1434 14-12-1993 TIRANE Tiranë Anton Delhysa ALDO DELHYSA 575 22 5 1996 386 386

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

386 386 0 0 0 8210 386 0 0 0 14,905,004

2137 2317 30-03-1994 TIRANE Tiranë Kalipso Haxhinasta VANGJEL HAXHINASTO 576 22 5 1996 153 153

Vertetim 

pronesie, i 

cili i 

referohet 

regjistrit 

ipotekor nr 

153 153 0 0 0 8210 153 0 0 0 5,907,942

2138 3034 31-08-1994 TIRANE Tiranë Veli  Lami GANI LAMI 577 22 5 1996 7500 364 7136

Nr:69,Dt:26-

10-

1999,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP; 

Nr:1046,Dt:3

Vertetimi 

pronesise 

Nr.97 

Dt.23.02.194

6, leshuar ne 

Dt.19.10.199

364 364
8270;8220;3

292;3866
7136                  -           7,136.0                  -                    -   8220;3866         7,136.0                  -                    -                    -   20,717,811

2139 3065 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gjyle Hoxha KAMBER HOXHA 570 22 5 1996 36370 10000 20545 5825

I njohet e 

drejta e 

parablerjes 

Objektet e 

fabrikes se 

qelqit.Referu

10000 10000 3866

20545.00 

dhe 

Parablerje:58

25.00

                 -         26,370.0                  -                    -   8230;3866       26,370.0                  -                    -                    -   38,092,464

2140 1494 23-12-1993 TIRANE Tiranë Dhimiter Berati DHIMITER BERATI 573 22 5 1996 1502.4 380 1122.4

Prona, nje 

truall mbi te 

cilin eshte 

ndertuar nje 

shtepi, 

figuron e 

380 380 8270 1122.4 1122.4 0 0 0 8270 1122.4 0 0 0 75,166,006

2141 676 21-09-1993 TIRANE Tiranë Athanas Hanxhari, Zograf Hanxhari ALBERT HANXHARI 574 22 5 1996 2586 200 2386

Nr:19,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:AKKP

Subjekti i 

shpronesuar 

eshte 

Athanas 

Hanxhari. 

Subjekti ka 

dokument 

hipotekor nr. 

194, viti 

1931 - nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

200.00 dhe 

Parablerje:23

86.00

2586 0 0 0 8380 2586 0 0 0 163,171,434

2142 134 03-02-1996 SHKODER Malësi e Madhe Koplik  Mustaf Bajraktari Muhamet Bajraktari 82 22 5 1996 5200 3030 2170

Eshte 

hedhur 

siperfaqja e 

njohur, nuk 

ka te 

kontoruar ne 

Vendimit te 

Gjykates 

nr.90date 

10.04.1996  

dhe vendimit 

nr. 39 date 

3030 3030 2220;2047 2170                     -             2,170.0                     -                       -   2220;2047           2,170.0                     -                       -                       -   

2143 1068 10-08-1994 SHKODER Shkodër Destan Muriri, Fejzullah Muriri Sabri Dibra 1082 22 5 1996 306 126 180

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder 

126 126 8593 180 180 0 0 0 8593 180 0 0 0 1,531,980

2144 1410 23-01-1996 SHKODER Shkodër Shyqyri Tevia Shyqyri Tevia 1081 22 5 1996 2260 691 1569

Siperfaqja 

per 

kompesim ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.328,dt.07.

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

691 691 8591;2302 1569                     -             1,569.0                     -                       -   8591;2302           1,569.0                     -                       -                       -   765,923

2145 2846 30-08-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Isa Beu MUHARREM PEZA (HAXHOLLI) 572 22 5 1996 2000 1624 376

Prona ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin nr 

18.dt.28/04/

1995 

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.350 datë 

14.05.1917 

nje copë 

1624.00 dhe 

Parablerje:3

76.00

                    -             2,000.0                     -                       -   8220;3292           2,000.0                     -                       -                       -   4,999,159

2146 308 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Kika KUJTIM, AVENIR KIKA 566 22 5 1996 170640 42430.28 68209.72 60000

Nr:7,Dt:15-

08-

2005,Instituc

ioni:AKKP; 

Nr:48,Dt:13-

02-

Siperfaqia e 

mbetur per 

kompensim 

sipas 

dispozitivit te 

vendimit 

Kjo siperfaqe 

i eshte 

kthyer 

subjektit 

Mynevere 

Spaho pasi   

42430.28 42430.28 3292;8260

68209.72 

dhe 

Parablerje:6

0000.00

                    -        128,209.7                     -                       -   3292;8260      128,209.7                     -                       -                       -   81,257,727

2147 1643 05-07-1995 TIRANE Tiranë Hasan Katroshi 577 22 5 1996 7500 7500

Ne dosje 

gjenden dy 

vendime me 

nr. 577 date 

22.05.1996 

me subjekte 

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

7500                     -             7,500.0                     -                       -   8220;3866           7,500.0                     -                       -                       -   

2148 1653 25-01-1994 TIRANE Tiranë Antigoni Koja MIHAL KOJA 571 22 5 1996 375.75 64.75 311

Harta e 

vendimit 

nr.571, dt 

22.05.1996 

nuk 

pozicionohet 

Ne regjistrin 

ipotekor nr. 

280 date 

08.11. 1934 

ne pronesi te 

Antigoni 

64.75 64.75 8350 311 311 0 0 0 8350 311 0 0 0

2149 2590 27-07-1994 Tiranë Tiranë Hysen  Daja GEZIM DAJA 573 22 5 1996 1820 257 1563 Vertetim pronesie nga rregjistri 526, dt. 12.7.1922- shtepi pa siperfaqe. Shtepia eshte shpronesuar me vendimin e kom ekzekutiv nr. 14, dt. 31.3.1969. Brenda vijes ve verdhe 1965.TRUALL; Brenda vijes se verdhe 1965.257 257 8340 1563 1563 0 0 0 8340 1563 0 0 0 47,136,954.00

2150 3064 31-08-1994 TIRANE Tiranë Avni Zajmi AVNI ZAJMI 579 23 5 1996 486 288 198

Referuar 

hartes Igjf 

Toke Truall.; 

Referuar 

hartes Igjf, 

Toke Truall

288 288 8210 198 198 0 0 0 8210 198 0 0 0 7,645,572

2151 768 01-01-1996 Korçë Devoll Strapani Ferik Alim Ferdinand Rodhami 176 23 5 1996 4000 0 480 Nga vendimi nuk percaktohet siperfaqja e kthyer. Vertetim pronesie nr. 1072, date 9.11.1995 nga Arkivi i Rrethit Devoll:  - siperfaqe toke 2500 m², nr. kadastral 35/3; - siperfaqe toke 1500 m², nr. kadastral 35/4, por pa percaktuar zerin kadastral te origjines.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000, toke Bujqesore; Vertetim pronesie nr. 1072, date 9.11.1995 nga Arkivi i Rrethit Devoll:  - siperfaqe toke 2500 m², nr. kadastral 35/3; - siperfaqe toke 1500 m², nr. kadastral 35/4, por pa percaktuar zerin kadastral te origjines.0 dhe Parablerje:480.00 0 480 0 0 3528 480 0 0 0

2152 851 01-01-1901 TIRANE TiranëParashqevi  Kyriazi (qiriazi), Sevasti  Kyriazi (Qiriazi) 577 24 5 1996 310000 51111 92358 217054

Nr:233,Dt:07-

07-

2000,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:29,Dt:02-

04-

Prona eshte 

pozicionuar 

ne total, pasi 

nuk jane te 

pozicionuar 

sakte 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

51111 51111 8320;2372

92358.00 

dhe 

Parablerje:21

7054.00

                 -       309,412.0                  -                    -   8320;2372     309,412.0                  -                    -                    -   97,096,002

2153 896 01-01-1901 TIRANE TiranëAishe Petrela, Drita Petrela, Mediha Petrela, Selim PetrelaTRASHGIMTARET PETRELA 576 24 5 1996 47500 26678 17280 3542

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka...nj

e cope toke 

nuk 

26678 26678 8310;3993

17280.00 

dhe 

Parablerje:35

42.00

                 -         20,822.0                  -                    -   8310;3993       20,822.0                  -                    -                    -   0

2154 74 01-01-1996 Fier Mallakastër Ballsh Mynyr Klosi Isuf Klosi 139 24 5 1996 22527 7400 2600

Bazuar në 

vendimin e 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.764 

7400 7400 1090;1539 2600                     -             2,600.0                     -                       -   1090;1539           2,600.0                     -                       -                       -   0

2155 73 01-01-1994 Fier Mallakastër Klos Kodhel Isufaj Kodhel Isufaj 130 24 5 1996 40832 2438 7562

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.526 

2438 2438 1090;1539 7562                     -             7,562.0                     -                       -   1090;1539           7,562.0                     -                       -                       -   750,422

2156 1373 23-05-1996 Korçë Korçë Korce Hasim  Pulaha Hasim  Pulaha 1477 24 5 1996 15700 1620 208 1947.6

Ka 

mbivendosje 

675m2 me 

vendimin nr. 

1315, date 

05.01.1996 

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

IGJF-Topo-

1620 1620 1403;8561

208.00 dhe 

Parablerje:1

947.60

                    -             2,155.6                     -                       -   1403;8561           2,155.6                     -                       -                       -   0

2157 1215 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Onço Mihal Grabova Edmond  Grabova 1472 24 5 1996 10524 5000 3150

Vendim nr. 

761, dt. 

12.3.1966 

nga Gjykata 

e Rrethit dhe 

vertetim 

5000 5000 1403;8564 3150                     -             3,150.0                     -                       -   1403;8564           3,150.0                     -                       -                       -   0

2158 1089 22-08-1994 Korçë Korçë Korce Onço Grabova, Vangjel  Grabova  1473 24 5 1996 12000 3500 5000

Kjo prone i 

eshte njohur 

vetem 

Vangjel 

Grabova.; 

Vertetim 

3500.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                    -             8,500.0                     -                       -   1403;8564           8,500.0                     -                       -                       -   2,987,950

2159 1362 15-05-1996 Korçë Korçë Korçe Dhimitraq Misha Dhimitraq Misha 1474 24 5 1996 8000 4576 2824 600

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona dhe as 

te 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise, 

Nr. 250/14 

date 23 

gusht 1939. 

4576 4576

2824.00 dhe 

Parablerje:6

00.00

                    -             3,424.0                     -                       -             3,424.0                     -                       -                       -   
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2160 1423 25-03-1994 TIRANE Tiranë Hafsa Farka, Haxhi Farka PERPARIM FARKA 578 24 5 1996 3000 3000

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

Transkriptimi 

eshte 

3000                     -             3,000.0                     -                       -   1066;8120           3,000.0                     -                       -                       -   8,731,800

2161 742 01-01-1901 Fier Fier Drize Karaman Vrioni Altin Vrioni 5 27 5 1996 8000 0

Vendimi nuk 

ka 

planvendosje

, Prona 

ndodhet ne 

fshatin Drize, 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.990 

dt.2.05.1996

0 0 0 0 0 1557 0 0 0 0

2162 710 28-07-1993 TIRANE Tiranë Arif Disha SAIMIR DISHA 579 28 5 1996 117 76 60

Vertetim 

pronesie 

nr.625 

dt.31.12.195

6 shprehet 

per nje 

76.00 dhe 

Parablerje:60

.00

136 0 0 0 8350 136 0 0 0 5,089,644

2163 2205 24-03-1994 TIRANE TiranëGrigor Koja, Jorgji Koja, Minella Koja, Zografa Koja VANGJEL KOJA 581 28 5 1996 125 125

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

ZOGRAFA 

KOJA

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 203 

DATE 

28.06.1978, - 

125 125 0 0 0 8350 125 0 0 0 8,371,125

2164 2205 24-03-1994 TIRANE TiranëGrigor Koja, Jorgji Koja, Minella Koja, Zografa Koja VANGJEL KOJA 582 28 5 1996 581 581

vendimi 

figuron ne 

emer te 

subjektit te 

shpronesuar : 

GRIGOR, 

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 140, 

DATE 

03.04.1952, - 

581 581 0 0 0 8350 581 0 0 0 38,908,989

2165 253 12-10-1993 DURRES Durrës
Hysen 

Kokomani

Bedri 

Kokomani 1407/2 28 5 1996 62000 4338 5766

Vertetim 

hipotekor 

dt.12.7.1993, 

nga regjistri 

105, 

dt.13.4.1933, 

4338 4338 1574 5766 0 5766 0 0 1574 5766 0 0 0 685,585

2166 253 12-10-1993 DURRES Durrës
Hysen 

Kokomani

Bedri 

Kokomani 1407/1 28 5 1996 56000 4382 5161.8

Vertetim 

pronesie nha 

ipoteka ne 

baze te aktit 

publik 

nr.3168/2526

4382 4382 1574;8512 5161.8 0 5161.8 0 0 1574;8512 5161.8 0 0 0 1,667,672

2167 936 05-04-1994 DURRES Durrës Tom Coku Preng Coku 1406/1 28 5 1996 528 148 380

vendimi 

krijon 

pjeserisht 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.225 date 

03.09.1931 - 

nuk 

148 148 8513 380 380 0 0 0 8513 380 0 0 0 4,919,100

2168 1102 15-08-1994 DURRES Durrës Fetah Lazimi Enver  Lazimi 1405 28 5 1996 128 128

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.21/15 

date. 

14.01.1943 

128 128 0 0 0 8514 128 0 0 0 2,290,944

2169 790 17-03-1994 DURRES Durrës Eftimia Koxhaj, Sterjo Koxhaj Shpati Dragoti 1410 28 5 1996 379 379

Vendimi 

eshte ne emer 

te Sterio 

Koxhaj.

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.

379 379 0 0 0 8513 379 0 0 0 4,906,155

2170 1166 01-09-1994 DURRES Shijak Shkallnuer Osman  Merja Xhevahire  Marku 1411 28 5 1996 18000 3600 7200
Vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

modelari 

nr.3 me nr 

rendor 8 viti 

3600 3600 7200                     -             7,200.0                     -                       -             7,200.0                     -                       -                       -   

2171 1058 30-06-1994 DURRES Durrës Vangjel Rroço, Vasil Rroço Vasil Rroço 1401 28 5 1996 935 429 506

Referuar 

hartesi I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.; 

429 429 1574;8512 506                     -                506.0                     -                       -   1574;8512              506.0                     -                       -                       -   -7,846,300

2172 253 12-10-1993 Durrës Durrës
Hysen 

Kokomani

Bedri 

Kokomani 1407/3 28 5 1996 10000 10000

Prona krijon 

mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.904, 

Dt.13.06.199

5, subjekti 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

nga hipoteka 

dt. 

10000 0 10000 0 0 1574;8511 10000 0 0 0 16,619,000

2173 1298 11-09-1994 DURRES Durrës Lluka Rrufa Lluka Rrufa 1404 28 5 1996 13528 3420 2469

Nr:110,Dt:05-

03-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nuk ka harte 

vendimi per 

siperfaqet 

2016,453,60

0m2.

Referuar 

vertetimit 

pronesis. 

nr.81 date 

20.02.1942 

nje toke me 

3420 3420 8513;1574 2469                     -                       -                       -                       -             2,469.0                     -                       -                       -   

2174 1298 11-09-1994 DURRES Durrës Lluka Rrufa Lluka Rrufa 1404/1 28 5 1996 3321 1140 2050

Nuk ka harte 

vendimi per 

siperfaqet 

2050,2016,4

53,600m2.

Referuar 

vertetimit 

pronesis. 

nr.81 date 

20.02.1942 

nje toke me 

1140 1140 8513;1574 2050                     -                       -                       -                       -             2,050.0                     -                       -                       -   

2175 1157 01-09-1994 DURRES Durrës Xheladin  Mitraku Xhevdet  Mitraku 1409 28 5 1996 100 100
Vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.18 date 

02.08.1941 

shtepi.

100 100 0 0 0 100 0 0 0

2176 1209 01-09-1994 DURRES Durrës Zenel Ali Bardhi Ali Bardhi 1408 28 5 1996 170 170

Harta 

fotokopje e 

noterizuar.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.458/17 

viti 1927 

kopesht.

170 170 0 0 0 8512 170 0 0 0

2177 592 14-01-1994 DURRES Durrës Durres Myrteza  Hunda Nazmi Hunda 1413 28 5 1996 915 352 563

Nr:34,Dt:20-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Parcelat 

kane 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.1204 

; Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.

352 352 8513;1574 563                     -                563.0                     -                       -   8513;1574              563.0                     -                       -                       -   0

2178 936 05-04-1994 DURRES Durrës Tom Coku Preng Coku 1406 28 5 1996 1138 522 616

Nr:452,,"Insti

tucioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi 

nr.1406, 

eshte 

hedhur 

siperfaqja 

totale 

I njihet e 

drejta e 

parablerjes 

brenda 

truallit te tij 

por nuk 

522 522 8514 616 616 0 0 0 8514; 616 0 0 0 11,025,168

2179 480 24-11-1993 DURRES Durrës Hajrije Karaboja Behixhe Karaboja 1412 28 5 1996 11505 27.7 9250

Nr:15,Dt:17-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

mbivendoset  

me Vendimin 

Nr.357, 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.290, 

dt.2.9.1935, 

27.70 dhe 

Parablerje:9

250.00

             500.0           8,777.7                     -                       -   8513;1574           9,277.7                     -                       -                       -   0

2180 69 06-05-1996 Kukës Has Kostur  Qazim  Meshi Qazim Meshi 31 28 5 1996 15200 15200 15200 0 0 0 0 2244 0 0 0 0 935,396

2181 57 19-08-2013 DURRES Durrës Telemak Anastasiadhi, Vangjel Anastasiadhi Vangjel Anastasiadhi 1403 28 5 1996 9159.5 7490 1669

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

7490 1669                  -                    -                    -                    -           1,669.0                  -                    -                    -   

2182 643 25-04-1996 Elbasan Elbasan Petrit Karadaku PETRIT KARADAKU 643/2 29 5 1996 1000 435 565

vertetim 

pronesie nga 

radhori 32, 

dt. 5.3.1938  - 

truall

435 435 8523 565 565 0 0 0 8523 565 0 0 0 7,211,660

2183 500 31-08-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Ibrahim Çerraga  500/2 29 5 1996 1663 865 798

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1049, 

DT. 

12.05.1994 - 

NUK 

865 865 8523 798 798 0 0 0 8523 798 0 0 0 10,185,672

2184 8 01-01-1996 Fier Roskovec Roskovec Haki Zazo Bardhyl Zazo 240 29 5 1996 19000 2180 8720

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.630 

2180 2180 2336;3196 8720                  -           8,720.0                  -                    -   2336;3196         8,720.0                  -                    -                    -   6,547,168

2185 500 01-01-1901 Fier Patos Siqec Barjam Hysaj Barjam Hysaj 241 29 5 1996 6300 6300

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 3151 

6300                  -           6,300.0                  -                    -   3457         6,300.0                  -                    -                    -   5,084,554

2186 359 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Ejll Vokrri, Zef Vokrri Trash Vokrri 434 29 5 1996 5000 5000

Vertetim 

kadastral 

nr.77 viti 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 5 dy 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1920         5,000.0                  -                    -                    -   1,350,000

2187 529 08-05-1996 SHKODER Shkodër Rec I Vjeter  Rrok Ujka Ndue dhe Zef Ujka 435 29 5 1996 4000 4000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Shkoder 

nr.802 date 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   3169         4,000.0                  -                    -                    -   460,000

2188 756 17-03-1994 SHKODER Shkodër Faik Osmanagaj Qemal Osmanagaj 1095 29 5 1996 135 135

Vertetim 

hipotekor 

nr.248 date 

22.12.1976 

ka patur ne 

pronesi 

135 135 0 0 0 8592 135 0 0 0 1,650,105

2189 1247 31-08-1994 SHKODER Shkodër Emin Duli Ruzhdi Duli 1086 29 5 1996 1570 382 1188

Vendimi 

1086 ka 

mbivendosje 

me 645m2 

me vendimin 

28 17-12-

Vertetim 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivit 

Shkoder date 

382 382 8591 1188 1188 0 0 0 8591 1188 0 0 0 10,111,068
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2190 587 08-02-1994 SHKODER Shkodër Ragip Abdyl Boksi Abdyl Boksi 1091 29 5 1996 1200 301 899

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.145 date 

10.08.1976 

ka te 

301 301 8591 899 899 0 0 0 8591 899 0 0 0 7,651,389

2191 748 16-03-1994 SHKODER Shkodër Balto Bushati, Marije Bushati, Pjeter Bushati Zef Bushati 1087 29 5 1996 213 149 0 64

Akt njoftunie 

nr.108 date 

29.04.1944, 

ka patur ne 

pronesi 5 

dugaje; 

149 149 8594

0 dhe 

Parablerje:64

.00

64 0 0 0 8594 64 0 0 0 0

2192 2306 30-03-1994 TIRANE Tiranë Hasan Koci BEXHET KOÇI 1239 29 5 1996 50.3 50.3

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.25.01.199

3, sipas 

regjistrit 

50.3 50.3 0 0 0 8150 50.3 0 0 0 3,368,541

2193 2630 05-08-1994 TIRANE Tiranë Jonuz Shijaku, Nexhmi Shijaku JONUZ SHIJAKU 1040 29 5 1996 68 68

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR.218, 

DT.24.7.194

8 TRUALL

68 68 0 0 0 8150 68 0 0 0 4,553,892

2194 2593 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sefedin Kaloshi SEFER KALLUSHI (KALOSHI) 1221 29 5 1996 45 45

VERTETIM 

PRONESIE 

BAZUAR 

NE 

RREGJITRI

N 

45 45 0 0 0 8150 45 0 0 0 3,013,605

2195 202 04-08-1993 TIRANE Tiranë Vath Baroni IKBAL STERMASI 1000 29 5 1996 11.1 4.8 6.3

dokument 

hipotekor nr. 

417/7, date 

04.09.1929- 

truall

4.8 4.8 8150 6.3 6.3 0 0 0 8150 6.3 0 0 0 421,905

2196 202 04-08-1993 TIRANE Tiranë Vath Baroni IKBAL STERMASI 1001 29 5 1996 35 35

dokument 

hipotekor nr. 

761/29, date 

16.10.1929- 

truall

35 35 0 0 0 8150 35 0 0 0 2,343,915

2197 342 12-08-1993 TIRANE TiranëET'HEM ALIMEHMETI, Selim  Alimehmeti, Shaqir  Alimehmeti HAMID ALIMEHMETI 1240 29 5 1996 315 287 28

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR NE 

KETE 

VENDIM 

ESHTE 

TRUALL 

SIPAS 

VERTETIMI

T 

HIPOTEKO

R NR. 271, 

287.00 dhe 

Parablerje:28

.00

315 0 0 0 8150 315 0 0 0 19,220,103

2198 342 12-08-1993 TIRANE TiranëET'HEM ALIMEHMETI, Selim  Alimehmeti, Shaqir  Alimehmeti HAMID ALIMEHMETI 1137 29 5 1996 30.4 29.7

TRUALL 

SIPAS 

VERTETIMI

T 

HIPOTEKO

R NR. 328, 

29.7 29.7 0 0 0 8150 29.7 0 0 0 1,988,979

2199 342 12-08-1993 TIRANE TiranëET'HEM ALIMEHMETI, Selim  Alimehmeti, Shaqir  Alimehmeti HAMID ALIMEHMETI 1136 29 5 1996 30.4 18.4 12

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR NE 

KETE 

VENDIM 

ESHTE 

TRUALL 

SIPAS 

VERTETIMI

T 

HIPOTEKO

R NR. 144, 

18.4 18.4 8150 12 12 0 0 0 8150 12 0 0 0 803,628

2200 2487 23-06-1994 TIRANE Tiranë Ismail Beqiraga (Hajdari), Qazim Beqiraga (Hajdari) GANI QAZIM HAJDARI 994 29 5 1996 112 112

Te dyja 

parcelat kane 

mbivendosje

Vertetim 

pronesie 

Nr.38 

Dt.17.01.193

6 shprehet 

per nje 

112 112 0 0 0 8150 112 0 0 0 7,500,528

2201 2487 23-06-1994 TIRANE Tiranë Ismail Beqiraga (Hajdari), Qazim Beqiraga (Hajdari) GANI QAZIM HAJDARI 995 29 5 1996 45 45

Te dyja 

parcelat kane 

mbivendosje

Vertetim 

pronesie 

Nr.365 

Dt.20.07.194

4 shprehet 

per nje 

45 45 0 0 0 8150 45 0 0 0 3,013,605

2202 1067 29-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Tufina, Shaban Tufina SHABAN TUFINA 1330 29 5 1996 67.5 67.5

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

345, dt. 

11.12.1950  

kaluar ne 

67.5 67.5 0 0 0 8370 67.5 0 0 0 4,520,408

2203 1067 29-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Tufina, Shaban Tufina SHABAN TUFINA 1331 29 5 1996 65.6 65.6

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

345, dt. 

11.12.1950  

kaluar ne 

65.6 65.6 0 0 0 8150 65.6 0 0 0 4,393,166

2204 1067 29-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Tufina, Shaban Tufina SHABAN TUFINA 1329 29 5 1996 106 106

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

345, dt. 

11.12.1950  

kaluar ne 

106 106 0 0 0 8150 106 0 0 0 7,098,714

2205 296 31-08-1994 Fier Roskovec Strum Salo Strumi Bedri Strumi 296 29 5 1996 63000 7360 7940

Siperfaqet e 

njohura 

mbivendose

n me 

vendimin 

243 dt 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.491 

dt.08.03.199

7360 7360 3532 7940                     -             7,940.0                     -                       -   3532           7,940.0                     -                       -                       -   5,664,792

2206 322 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Zef Nikoll Lisi Trash Lisi (Kodheli) 433 29 5 1996 2200 2200

Vendimi pa 

vule. Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

Vertetim 

hipotekor 

nr.116 viti 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 80 

2200                     -                       -             2,200.0                     -   1920           2,200.0                     -                       -                       -   257,400

2207 995 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Hajdar (Meni) OSMAN MENI 989 29 5 1996 2328 579 1749

Vendimi 

mbivendoset 

ne masen 

354m2 me 

subjektin 

Kaman 

vendim 

gjykate nr. 

3866, date 

20.06.1995 - 

nuk 

percaktohet 

579 579 8180;1605 1749                     -             1,749.0                     -                       -   8180;1605           1,749.0                     -                       -                       -   3,684,529

2208 313 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,HimarePanajot  Bollano Agllaia Bollano 389 29 5 1996 2450 818 1632 818 818 2960;1952 1632                     -             1,632.0                     -                       -   2960;1952           1,632.0                     -                       -                       -   370,777

2209 539 01-01-1996 VLORE Selenicë  Kropisht Muharrem  Velaj Haxhi Velaj 392 29 5 1996 4100 1556 1200

Vendim 

gjykate 

nr.478 

dt.07.03.199

5 shprehet 

per 4100m2, 

1556 1556 2280 1200                     -                       -                       -             1,200.0 2280           1,200.0                     -                       -                       -   12,004

2210 546 01-01-1996 VLORE Selenicë Mavrovë Hysen  Mecaj Xhemal Mecaj 394 29 5 1996 4748 4748

Vendim 

gjykate 

nr.903 

dt.16.04.199

6 shpreher 

per nje 

4748                     -                       -                       -             4,748.0 2616           4,748.0                     -                       -                       -   783,420

2211 297 29-08-1994 Fier Roskovec Hasan  Vrioni Rustem Vrioni 243 29 5 1996 83000 8730 7300

Ne baze te 

regjistrit 

ipotekor te 

transkriptev

ee me nr.95  

dt.14.03.193

8730 8730 3532 7300                     -             7,300.0                     -                       -   3532           7,300.0                     -                       -                       -   5,009,896

2212 453 01-01-1994 VLORE Selenicë Besim  Kasaj Shpresim  Kasaj 390 29 5 1996 8300 2343 5957

Vendim 

gjykate 

nr.683 

dt.23.03.199

5 nuk 

percakton 

2343 2343 1039 5957                     -                       -                       -             5,957.0 1039           5,957.0                     -                       -                       -   469,788

2213 44 02-03-1996 Kukës Has Metaliaj  Rexhep  Metalia Rexhep Metalia 32 30 5 1996 32292 32292

Prona 

vertetohet 

nga Seksioni 

i  Kadastres 

dt.21.03.199

6

32292 0 32292 0 0 2674 0 32292 0 0 1,987,225

2214 1628 24-01-1994 TIRANE Tiranë Nikolla Hanxhari JORGJI HANXHARI 585 30 5 1996 253.41 40 213.41

Ne regjistrin 

ipotekor 

Nr.51 dt. 13 

Janar 1993, 

ne pronesi te 

Jorgji 

40 40 8380 213.41 213.41 0 0 0 8380 213.41 0 0 0 14,291,854

2215 1253 12-11-1993 TIRANE Tiranë Osman  Maloku BAJRAM MALOKU 583 30 5 1996 1589 1589

Nr:87,Dt:21-

12-

2005,Instituc

ioni:KSHKK

P

truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

1589 1589 0 0 0 8380 1589 0 0 0 97,480,351

2216 339 19-10-1993 DURRES Durrës DurresAlqi Ikonomi, Jani Ikonomi, Nikolla, Liko Gjergo Vasil Gjergo 1414 30 5 1996 230 230

Vertetim 

pronesie 

nr.888,qersh

or 1885-

shtepi 200 

zira, 114 

230 230 0 0 0 8512 230 0 0 0 4,405,650

2217 1207 01-09-1994 DURRES Durrës Eftali Gjonçi, Parashqevi  Gjonçi Filip Gjonçi 1416 30 5 1996 65 65

Vendimi 

eshte ne emer 

te Eftalia 

Gjonci.

Note 

transkripti 

nr.286, 

dt.24.5.1963-

gjysem pjese 

shtepie.

65 65 0 0 0 8514 65 0 0 0 1,163,370

2218 62 06-04-2007 DURRES Durrës Durres Abdulla Rexha Mustafa Rexha 1415 30 5 1996 1979 1640 339

Vendimi-

1415 harta 

qe ndodhen 

ne dosje nuk 

pasqyrojne 

siperfaqet e 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 835 

date 

04.10.1940 

toke Nuk 

1640 339                     -                       -                       -                       -                339.0                     -                       -                       -   

2219 1051 30-06-1994 DURRES Durrës Ali Keja, Hasan Keja Idriz Keja 1418 30 5 1996 4358.45 4358.45

Nr:55,Dt:23-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

kopjes se 

noterizuar.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.270, 1934-

are; 

4358.45                     -             4,358.5                     -                       -   1574;8512           4,358.5                     -                       -                       -   7,188,451
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2220 83 20-03-1994 Korçë Devoll Halil Neim Spaho Myrvete Spaho 181 30 5 1996 207 18 189

Nr:694,Dt:05-

05-

2000,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi 

gjykates 

nr.694 

dt.05.05.200

0 nuk eshte i 

formes se 

Vertetim 

pronesie 

nr.5729, 

leshuar 

dt.03.03.199

4 shprehet 

18 18 1187 189 189 0 0 0 1187 189 0 0 0

2221 54 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Ndoj Dila ;Angjelina Ndoj 140 30 5 1996 16580 15580 1000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

15580 15580 2737 1000                     -                       -             1,000.0                     -   2737           1,000.0                     -                       -                       -   -2,193,973

2222 102 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mirdite Gjon Nikoll Gjuraj Gjon Nikolle Gjuraj 139 30 5 1996 8350 8350

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit.

Referuar 

vërtetimit 

Nr.64/1 

dt.19.10.199

5, zëri 

kadastral në 

8350              750.0           5,200.0           1,150.0                     -   2186           8,350.0                     -                       -                       -   

2223 848 28-03-1994 DURRES Durrës Kurtish Rushit Godenca Ahmet Godenca 1417 30 5 1996 20000 11000
Vendimi nuk 

ka harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.45 date 

23.01.1933 

20 dynym 

11000                     -                       -                       -                       -          11,000.0                     -                       -                       -   

2224 72 25-05-1996 Kukës Has Liqeni Kuq  Qazim  Begu Qazim Begu 33 30 5 1996 3317 3317 3317 0 3317 0 0 2463 0 3317 0 0 204,125.66

2225 295/1 29-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Bakalli ISUF BAKALLI 295/4 31 5 1996 400 338 62

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

totale me 

vendimin e 

KKKP 224 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor, 

nuk mund te 

percaktohet 

338.00 dhe 

Parablerje:62

.00

400 0 0 0 8521 400 0 0 0 4,619,108

2226 632 28-02-1996 Elbasan Elbasan Abdyrrahim Ahmet Beluli PELLUMB BELULI 632/2 31 5 1996 60 30 30

vertetim nga 

radhori 

554/408, dt. 

3.10.1932 - 

truall

30 30 8522 30 30 0 0 0 8522 30 0 0 0 382,920

2227 256 09-05-1994 TIRANE Tiranë Kadri Hysen Kullakshi XHEJE VERVALI 316 31 5 1996 3800 1410 2390

vertetim 

kadastral dt. 

21.5.1996- 

toke 

bujqesore

1410 1410 2460 2390                  -           2,390.0                  -                    -   2460         2,390.0                  -                    -                    -   267,008

2228 1062/1 29-10-1993 TIRANE Tiranë Qazim  Toska QAZIM TOSKA 1032 31 5 1996 60.05 60.05

Mbivendosur 

me Vendimin 

Nr.1221 

dt.29.05.199

6 ne emer te 

subjektit 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.497, 

dt.02.08.196

60.05 60.05 0 0 0 8150 60.05 0 0 0 4,021,488

2229 2875 31-08-1994 TIRANE Tiranë Adem Mara, Bedri Mara BEDRI MARA 1035 31 5 1996 31.5 31.5

Harta e 

vendimit nuk 

e percakton 

me saktesi 

vendodhjen e 

prones,nuk 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr8 

dt03.01.1960 

shtepi.

31.5 31.5 0 0 0 8150 31.5 0 0 0 2,109,524

2230 242 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Kazazi 1034 31 5 1996 30 5 25

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5 5 8150 25 25 0 0 0 8150 25 0 0 0 1,674,225

2231 1571 14-01-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim Luli IBRAHIM LULI 1010 31 5 1996 23500 5966 1998 1965

; Referuar 

vërtetimit 

pronsis viti 

1946 libri 2 

faqia 10 

rreshti 18 

5966 5966 8170;2380

1998.00 dhe 

Parablerje:19

65.00

                 -           3,963.0                  -                    -   8170;2380         3,963.0                  -                    -                    -   0

2232 1571 14-01-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim Luli IBRAHIM LULI 1011 31 5 1996 2900 2184 716

Referuar. 

Vendimi 

nr.1565 datë 

11.04.1996 

vërtetimin e 

faktit juridik 

2184.00 dhe 

Parablerje:71

6.00

                 -           2,900.0                  -                    -   8170;1604         2,900.0                  -                    -                    -   7,180,555

2233 1055 29-10-1993 TIRANE Tiranë Jakov Hobdari PAVLI HOBDARI 1014 31 5 1996 38.2 38.2

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

38.2 38.2 0 0 0 8150 38.2 0 0 0 2,558,216

2234 2263/1 29-03-1994 TIRANE Tiranë Myrteza  Kadiu ADEM KADIU 1037 31 5 1996 24.8 24.8

dokument 

hipotekor nr. 

254, dt. 

28.03.1933 - 

truall

24.8 24.8 0 0 0 8150 24.8 0 0 0 1,660,831

2235 2555 15-07-1994 TIRANE Tiranë Xhano Muca HALIL MUÇO 1033 31 5 1996 142 113.2 28.8

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

Regjistrin 

Ipotekor nr 

224 dt 

113.2 113.2 8370 28.8 28.8 0 0 0 8370 28.8 0 0 0 1,928,707

2236 2331 31-03-1994 TIRANE Tiranë Luigjina Prifti, Rozmari Kodheli LUIGJINA, ROZMARI PRIFTI, KODHELI 1013 31 5 1996 983 280

Vendimi i 

komisionit i 

referohet, 

vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

280 280 0 0 0 8370 280 0 0 0 18,751,320

2237 2203 24-03-1994 TIRANE Tiranë Hamide Topi, Metije Fagu, Muharrem Alla OSMAN ALLA 587 31 5 1996 94.29 50 44.29

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.103 datë 

06.01.1964 

truall.

50 50 8380 44.29 44.29 0 0 0 8380 44.29 0 0 0 2,966,057

2238 2203 24-03-1994 TIRANE Tiranë Hamide Topi, Metije Fagu, Muharrem Alla OSMAN ALLA 586 31 5 1996 97 48 49

Referuar 

vertetimt 

shpronsimi 

nr.192 datë 

29.08.1964 

shtëpi

48 48 8380 49 49 0 0 0 8380 49 0 0 0 3,281,481

2239 319 30-03-1994 Elbasan Elbasan Avdulla Delimeta ENVER DELIMETA 319/2 31 5 1996 7600 577 7023

vertetim 

pronesie nga 

radhori 27, 

viti 1936, flet 

per shtepi 

me kopesht, 

577 577 3827;8522 7023                     -                       -             7,023.0                     -   3827;8522           7,023.0                     -                       -                       -   8,232,464

2240 675 23-09-1995 TIRANE TiranëBajram Piri, Hatixhe Mumajesi (Bruzi), Ilir Piri, Mersin Piri, Ramazan Piri, Sadik PiriHATIXHE MUMAJESI 1036 31 5 1996 33.8 33.8

Dokumentaci

oni ligjor qe 

jemi bazuar 

per 

percaktimin 

e zerit 

Ref. dok. 

ligjor 

vertetim 

pronesie dt. 

28.03.1994 

leshuar nga 

33.8 33.8 0 0 0 8150 33.8 0 0 0 2,263,552

2241 1354 09-06-1996 Korçë Korçë Nako Kosta Karamitro Aleksandër Karamitro 1479 31 5 1996 113.1 113.1

Mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Gaqo Rota 

me vendim 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.81/2, 

dt.5.2.1930-

113.1 113.1 0 0 0 8561;8564 113.1 0 0 0 965,535

2242 874 01-04-1994 Shkodër Shkodër Feride Dushi, Ramadan Dushi Hilmi Dushi 1094 31 5 1996 1150 600 550 Vertetim kadastral/ referuar hartes se vitit 50-60; Vertetim kadastral referaur hartes se vitit 50-60600 600 2302;8597 550 0 550 0 0 2302;8597 550 0 0 0 0

2243 825 25-03-1994 Shkodër Shkodër Mehmet Haxhi Shefik Haxhi 1093 31 5 1996 216 128 88 Siperfaqja e njohur per kompensim nuk pasqyrohet ne planvendosjeVertetim pronesie 128.00 dhe Parablerje:88.00216 0 0 0 216 0 0 0

2244 797 17-03-1994 DURRES Durrës Idhomen Kosturi  Idhomen  Kosturi 1424 1 6 1996 5000 5000

Nr:633,Dt:22-

04-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

vertetim 

pronesie-72, 

dt.10.3.1938-

baçe dhe 

are. Ne dosje 

ndodhet nje 

5000                     -             5,000.0                     -                       -   8514;8512           5,000.0                     -                       -                       -   

2245 955 06-04-1994 DURRES Durrës Hajdar Toska Arap Toska 1423 1 6 1996 666 666

Nr:20,Dt:16-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Krijon 

mbivendosje 

prej 370m2 

me vendim 

nr.330 

dt.04.03.199

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.365 date 

22.07.1942 

nje cope 

666                     -                666.0                     -                       -   8518;1031              666.0                     -                       -                       -   127,618

2246 1425 23-06-1995 DURRES Durrës Engjell  Gjon  Brahja Francesk Brahja 1419 1 6 1996 60 60

Mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

shpronesuar 

Sadush Hidri 

me vendim 

Referuar 

vertetmit 

pronesis 

nr.578 

rradhori 12 

viti 1940 

60 60 0 0 0 8513 60 0 0 0 776,700

2247 1563 29-11-1995 DURRES Durrës Ndoc Sheldia Ndoc Sheldia 1422 1 6 1996 7000 5000 2000

vertetim 

pronesi nje 

cope toke 

date 

26.09.1995; 

5000 8516 2000                  -                    -                    -                    -   8516         2,000.0                  -                    -                    -   

2248 9 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Salari Enver  Ormeni Skender Ormeni 9 2 6 1996 28400 28400

Vertetim 

pronesie 

dt.25.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

28400 0 28400 0 0 3252 0 28400 0 0 447,437

2249 448 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Muharrem  Xhunga Muharrem Xhunga 455 3 6 1996 4824 4824

Vertetim 

kadastral 

1394 

dt.22.9.1993- 

Parcela 2/10 

11793 m2 

4824                  -           4,824.0                  -                    -   1084         4,824.0                  -                    -                    -   3,922,645
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2250 205 23-03-1994 Elbasan Librazhd Hasan Zeneli HASAN ZENELI 137 3 6 1996 600 600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 908 date 

14.11.1994 i 

600                  -              600.0                  -                    -   3843            600.0                  -                    -                    -   487,891

2251 172 24-03-1994 Elbasan Përrenjas Sali Radiçi HEKURAN RADICI 138 3 6 1996 6300 2100 4200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 370 date 

09.05.1994 i 

2100 2100 2096 4200                  -           4,200.0                  -                    -   2096         4,200.0                  -                    -                    -   3,457,238

2252 450 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Koli Proko Jorgo Proko 285/1 3 6 1996 3850 3850

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

05.12.1995 

3850                  -           3,850.0                  -                    -   2419         3,850.0                  -                    -                    -   3,130,635

2253 635 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Përmet Xhafer  Ducellari Xhafer  Ducellari 484 3 6 1996 2079 2079

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 766, 

DT. 

16.05.1996 , 

FLET PER 

2079         1,000.0         1,079.0                  -                    -   2850         2,079.0                  -                    -                    -   1,690,543

2254 1418 16-10-1995 Korçë Maliq Shyqyri Ymeti Asime Ymeti 1089 3 6 1996 9689 7436 2253

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

7436 7436 2445 2253                  -           2,253.0                  -                    -   2445         2,253.0                  -                    -                    -   159,930

2255 1420 24-10-1995 Korçë Maliq Safet Sulejmani Nuri Sulejmani 1090 3 6 1996 6999 953 4269 1777

Referuar 

vertetimit 

pronesis viti 

1947 are.

953 953 2445

4269.00 dhe 

Parablerje:17

77.00

                 -           6,046.0                  -                    -   2445         6,046.0                  -                    -                    -   697,140

2256 1107 31-08-1994 Korçë Korçë Mevicisht Sadik Rexhepi Liri Sade 1086 3 6 1996 4000 4000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.12042 

vitin 1947 

Are 2500m2, 

4000         1,500.0         2,500.0                  -                    -   2783         4,000.0                  -                    -                    -   568,000

2257 948 26-08-1994 Korçë Maliq Pojan Ali  Berberi Pellumb Berberi 1081 3 6 1996 991 86 863 42

ne baze te 

Vertetimeve 

te pronesise 

te leshuar 

nga Arkivi 

Korce 

86 86 3014

863.00 dhe 

Parablerje:42

.00

905 0 0 0 3014 905 0 0 0 124,272

2258 1066 30-08-1994 Korçë Korçë QatromAhmet  Kocibelli, Rakip  Kocibelli Teki Kocibelli 1085 3 6 1996 1300 1300
150 m2 truall 

jan njohur 

ndaj ish 

pronarit 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi  Korce 

date 

15.07.1994, 

1300            300.0         1,000.0                  -                    -   3088         1,300.0                  -                    -                    -   752,000

2259 18 01-01-1996 Kukës Tropojë Margegaj Ukë Man Mekshiqi Uke Man Mekshiqi 63 3 6 1996 15600 15600

Vendimi 

nr.40 dt. 

24.01.1995 i 

Gjykates se 

Rrethit 

Tropoje.

15600                  -         15,600.0                  -                    -   2593       15,600.0                  -                    -                    -   2,059,200

2260 479 21-12-1993 SHKODER Shkodër Dulo  Veli  Biliqi Refik Bulaj 1258 3 6 1996 354 300 0 54

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.5, date 

10.03.1945 

ka patur ne 

300 300 8591

0 dhe 

Parablerje:54

.00

54 0 0 0 8591 54 0 0 0 0

2261 1414 16-02-1996 SHKODER Shkodër Ali Selimi Ali Frexha 1099 3 6 1996 1993 1056 937

Vertetim 

kadastral viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 1600 

m2 pemishte; 

1056 1056 8591 937 937 0 0 0 8591 937 0 0 0 7,974,807

2262 523 21-03-1996 TIRANE Kavajë SULEJMAN  JAUPI ABDYL JAUPI 485 3 6 1996 5002 3968 1034

Vertetim 

pronesie 

kadastral , 

vitit 1946, 

nr.267, toke 

bujqesore

3968 3968 1212;8552 1034                  -           1,034.0                  -                    -   1212;8552         1,034.0                  -                    -                    -   0

2263 531 20-05-1996 TIRANE Kavajë Haki Karabushi SHAQIR KARABASHI 487 3 6 1996 2957 2797 160

Vertetim 

fakti juridik 

nr.284 date 

16.03.1995, 

nuk mund te 

percaktohet 

2797 2797 8552 160 160 0 0 0 8552 160 0 0 0 1,239,200

2264 880 24-08-1994 Korçë Maliq
Maliq - 

Kolanec
Hysni   Isuf Agolli Hatixhe Progri 1080 3 6 1996 11016 1342 9224 450

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te ndodhura 

ne dosje te 

leshuara nga 

1342 1342 2445;2573

9224.00 dhe 

Parablerje:45

0.00

        1,280.0         8,394.0                  -                    -   2445;2573         9,674.0                  -                    -                    -   3,466,669

2265 497 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen  Ismail Tufina HYSEN ISMAIL TUFINA 1045 3 6 1996 53.3 53.3

dokument 

hipotekor nr. 

170, date 

04.04.1952, 

flet per 2 

dyqane - zeri 

53.3 53.3 0 0 0 8150 53.3 0 0 0 3,569,448

2266 497 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen  Ismail Tufina HYSEN ISMAIL TUFINA 1099 3 6 1996 18.6 3.7 14.9

dokument 

hipotekor nr. 

170, date 

04.04.1952, 

flet per 

dyqan - zeri 

3.7 3.7 8150 14.9 14.9 0 0 0 8150 14.9 0 0 0 997,838

2267 497 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen  Ismail Tufina HYSEN ISMAIL TUFINA 1044 3 6 1996 22.8 21.1 1

dokument 

hipotekor nr. 

170, date 

04.04.1952, 

flet per 

dyqan - zeri 

21.1 21.1 8150 1 1 0 0 0 8150 1 0 0 0 66,969

2268 497 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen  Ismail Tufina HYSEN ISMAIL TUFINA 1046 3 6 1996 27.1 1 26.1

SUBJEKT I 

SHPRONES

UARESHTE 

HYSEN 

TUFINA

dokument 

hipotekor nr. 

170, date 

04.04.1952, 

flet per 

dyqan - zeri 

1 1 8150 26.1 26.1 0 0 0 8150 26.1 0 0 0 1,747,891

2269 2204 24-03-1994 TIRANE Tiranë Olimbi Bisha RAKIP MINGA 591 3 6 1996 320.4 90.4 230

Dokumenti 

ligjor i cili 

është referuar 

vendimi nuk 

ndodhet në 

dosje.Referu

90.4 90.4 8380 230 230 0 0 0 8380 230 0 0 0 15,402,870

2270 2204 24-03-1994 TIRANE Tiranë Olimbi Bisha RAKIP MINGA 592 3 6 1996 343 46 297

Dokumenti 

ligjor i cili 

është referuar 

vendimi nuk 

ndodhet në 

dosje.Referu

46 46 8380 297 297 0 0 0 8380 297 0 0 0 19,889,793

2271 47 03-11-1993 Elbasan Librazhd Belul Dosku BELUL DOSKU 139 3 6 1996 4200 600 3600

Harte e 

paqarte, 

prona nuk 

mund te 

parcelizohet. 

Ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

600 600 1715 3600                     -                       -             3,600.0                     -   1715           3,600.0                     -                       -                       -   

2272 195 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Anastas  Thoma Lika, Lami Thoma Lika Ardian Adhami 416 3 6 1996 16186 10000 6186

Harta e 

paqrte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet 

bashke me 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates  

Permet Nr. 

586 date 

06.19.1994  

10000 10000 6186                  -           6,186.0                  -                    -           6,186.0                  -                    -                    -   

2273 1037 30-08-1994 Korçë Korçë Birami Bajram Hoxhallari Muhamer Hoxhallari 1084 3 6 1996 8050 1426 6624

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi 

dhe 

Ne baze te 

Vertetimit 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1426.00 dhe 

Parablerje:6

624.00

          1,050.0           7,000.0                     -                       -   1189           8,050.0                     -                       -                       -   247,600

2274 1292 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Muhamet Xhuli Muhamet Xhuli 1088 3 6 1996 2500 717 1783

Harta e 

paqart prona 

nuk mund te 

lokalizohet

Nuk 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orijgines nga 

Vendimi 

717 717 2631 1783                     -                       -             1,783.0                     -   2631           1,783.0                     -                       -                       -   215,953

2275 67 30-05-1996 Kukës Has Vlahen  Shkurte  Dauti Shkurte Dauti 34 3 6 1996 10494 10491 10491                     -                       -                       -                       -   3794                     -          10,491.0                     -                       -   165,284

2276 533 03-06-1996 TIRANE Kavajë Rahman Jaupi NAXHIJE JAUPI (DOMI) 486 3 6 1996 6000 3755 1034

Referuar 

Vertetimit te 

Faktit Juridik 

nr.85 date 

30.01.1996 

nuk 

3755 3755 8552;3817 1034                     -             1,034.0                     -                       -   8552;3817           1,034.0                     -                       -                       -   0

2277 2813 30-08-1994 TIRANE Tiranë Pandeli  Saqellari ALBERT SAQELLARI 980 3 6 1996 1242.15 877

Vertetim 

pronesie 

nr.494 

dt.17.07.194

0 . Nuk 

mund te 

877 877 0 0 0 8160 877 0 0 0 58,731,813

2278 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 589 3 6 1996 29930 4290 24870 770

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

4290 4290 8230;3712

24870.00 

dhe 

Parablerje:7

70.00

                    -                       -          25,640.0                     -   8230;3712        25,640.0                     -                       -                       -   48,830,967

2279 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 588 3 6 1996 10332 10332

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

10332                     -                       -          10,332.0                     -   8230;3712        10,332.0                     -                       -                       -   24,489,940
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2280 879 03-06-1994 Korçë MaliqBexhe  Kolaneci, Eriketa  Kolaneci, Fredi  Kolaneci, Marjeta  Kolaneci Bexhe  Kolaneci 1079 3 6 1996 10695 2903 7792

Hata e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet 

sakte 

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te leshuara 

nga Arkivi I 

Korce duke 

2903 2903 1184 7792              210.0           7,582.0                     -                       -   1184           7,792.0                     -                       -                       -   

2281 1472 06-03-1996 Korçë Maliq Avni Bazelli Avni Bazelli 1091 3 6 1996 7988 1440 0 6543

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

bashklidhur.

Prona nuk 

mund te 

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

1440 1440 1667

0 dhe 

Parablerje:65

43.00

                 -           6,543.0                  -                    -   1667         6,543.0                  -                    -                    -   

2282 464 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekuran  Zeneli HEKURAN ZENELI 561 4 6 1996 2800 2800
Vendimi pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

2800                  -           2,800.0                  -                    -   1308         2,800.0                  -                    -                    -   2,276,826

2283 307 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefqet Cekrezi SHEFQET CEKREZI 568 4 6 1996 1980 1980
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1980                  -                    -           1,980.0                  -   2188         1,980.0                  -                    -                    -   1,610,041

2284 397 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myftar  Myftaraj Myfit  Myftaraj 564 4 6 1996 7300 7300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

7300            300.0         7,000.0                  -                    -   2413         7,300.0                  -                    -                    -   5,936,010

2285 36 31-08-1994 Elbasan GramshAbaz Xhelili, Fetah Xhelili, Kushe Xhelili (Senja), Mehmet Xhelili, Nazime Xhelili (Tafa), Resmije Xhelili (Kumria)FETAH XHELILI 565 4 6 1996 4936 4936
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

4936                  -           4,936.0                  -                    -   2626         4,936.0                  -                    -                    -   4,013,718

2286 470 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Feka FAIL FEKA 563 4 6 1996 938 938
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

938                  -              938.0                  -                    -   3328            938.0                  -                    -                    -   762,737

2287 465 01-01-1996 VLORE Konispol xarre Spiridhula Kaca Spiridhula Kacai 75 4 6 1996 1500 1200 300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1200 1200 3846 300                  -              300.0                  -                    -   3846            300.0                  -                    -                    -   0

2288 106 01-01-1901 DIBER Dibër Avdi Rexhepi LUAN REXHEPI 64 4 6 1996 1596 696 900

vertetim 

kadastral nr. 

789, dt. 

08.10.1995 - 

toke 

bujqesore

696 696 1966 900                  -              900.0                  -                    -   1966            900.0                  -                    -                    -   99,324

2289 105 01-01-1901 DIBER Dibër Hasan Ceni SHKURTE CENI 65 4 6 1996 5240 2740 2500

vertetim 

kadastral nr. 

161, dt. 

10.09.1995 - 

toke 

bujqesore; 

2740 1340 1400 2019 2500                  -           2,500.0                  -                    -   2019         2,500.0                  -                    -                    -   250,060

2290 239/6 01-01-1994 VLORE Konispol konispol Malo Shero Birac Shero 78 4 6 1996 836 786 50

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

786 786 2217 50 50 0 0 0 2217 50 0 0 0 79,350

2291 4 01-01-1901 DIBER Dibër Ali Gjeci ALI GJECI 63 4 6 1996 1764 1764
vendimi nuk 

ka harte

vertetim 

pronesie nga 

seksioni 

kadastres nr. 

154 prot., 

date 

1764              285.0           1,476.0                     -                       -   2730           1,761.0                     -                       -                       -   

2292 178 31-08-1996 Elbasan GramshAlush Qyra, Barjame Qyra (Salla), Elmas Qyra, Florie Qyra (Hysa), Petrit Qyra, Razim Qyra, Selvi Qyra (Fatia), Tahipe QypaTAIPE QYRA 562 4 6 1996 2326 2326

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2326                     -                       -                       -                       -   1165           2,326.0                     -                       -                       -   1,891,392

2293 163 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mestan Ahmati LAVER AHMATI 560 4 6 1996 530 530

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. 

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

530                     -                530.0                     -                       -   1266              530.0                     -                       -                       -   430,971

2294 409 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdar  Shaliu Hasim Shaliu 566 4 6 1996 1950 1950

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

1950                     -                       -                       -                       -   2347           1,950.0                     -                       -                       -   1,585,646

2295 594/1 01-01-1994 VLORE Finiq Qesorat Ollga Diamanti Ollga Diamanti 76 4 6 1996 11580 11580

Vertetim 

pronesie,Sek

sioni i 

kadastres  i 

Rrethit, ne 

liste 

11580                     -          11,580.0                     -                       -   3113        11,580.0                     -                       -                       -   1,019,040

2296 3037/3 17-03-1996 TIRANE Tiranë Qamil Meta QAMIL META 584 5 6 1996 4150 4150

Vertetim 

pronesi 

KADASTRA

L

Toke e 

punuar

4150                  -           4,150.0                  -                    -   3426         4,150.0                  -                    -                    -   1,859,200

2297 648 21-05-1996 Elbasan Elbasan Shefqet Daiu IBRAHIM DAIU 648/2 5 6 1996 9825 9460 365

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADHORI 

431  VITI 

1922, FLET 

9460 60 9400 8523;2703 365 365 0 0 0 8523 365 0 0 0 -113,235,940

2298 644 25-04-1996 Elbasan Elbasan Ibrahim Ismail Shishmani BESNIK SHISHMANI 644/2 5 6 1996 65 50 15

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

13, NR. 327, 

DT. 

50.00 dhe 

Parablerje:15

.00

65 0 0 0 8522 65 0 0 0 638,200

2299 626 30-08-1994 Korçë Devoll Nesim Sulejmani Neki Bylyku 189 5 6 1996 3250 2385 465 400

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Trestenik te 

2385 2385 3644

465.00 dhe 

Parablerje:40

0.00

                 -           1,080.0                  -                    -   3644         1,080.0                  -                    -                    -   0

2300 497 06-01-1994 SHKODER ShkodërFerhan,Adil,Nihale,Feleke,Hydajet, Hadije Zeka, Leqe Zeka, Zeqir Zeka Adil Zeka 1103 5 6 1996 1128 45 783 300

vertetim 

hipotekor nr. 

447 dt. 

13.07.1971 - 

truall.

45 45 8593

783.00 dhe 

Parablerje:30

0.00

1083 0 0 0 8593 1083 0 0 0 6,664,113

2301 1336 05-06-1995 SHKODER Shkodër Lec Çuni (Marku Lec Cuni 1156 5 6 1996 1370 0 1370

Vertetim 

hipotekor 

nr.215 date 

24.07.1970 

ka patur te 

regjistruar 

0 dhe 

Parablerje:13

70.00

1370 0 0 0 8593 1370 0 0 0 0

2302 911 18-10-1993 TIRANE Tiranë Osman  Sula ENVER SHEHU 585 5 6 1996 206 206

Nr:33,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

206 206 0 0 0 8350 206 0 0 0 5,397,414

2303 279 11-03-1994 Elbasan Elbasan Qazim e Musa Xhepa XHEMAL XHEPA 279/10 5 6 1996 10732 2052 8680

subjekt i 

shpronesuar 

eshte Qazim 

e Musa 

Xhepa.

Hartat e 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 426 DT. 

24.08.1994 

FLET PER 

ARE SI DHE 

2052 300 8680                     -                       -                       -                       -             8,680.0                     -                       -                       -   

2304 375 17-04-1996 VLORE Finiq Krongj Thodhora Lako Dhimiter Lako 10 5 6 1996 0

nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes 

ne vendim. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivit 

Sarande 

leshuar ne 

date 1.2.1996 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2305 30 16-01-2007 VLORE Vlorë Jalli e BogdanoBeqir Sulo Agalliu, Mehmet Agalliu, Refit Agalliu Afrim Agalliu 94&104 5 6 1996 1102479 855306.8 206500 19649.9

Nr:24,Dt:15-

05-

2007,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Parcelat per 

kompensim 

nuk jane 

konturuar ne 

harte, as ato 

per 

Parcelat nuk 

jane te 

konturuara 

ne harte.; 

Parcela ka 

mbivendosje

855306.8 855306.8 8605;2765

206500.00 

dhe 

Parablerje:1

9649.90

                    -                       -                       -        226,149.0 8605;2765      226,149.0                     -                       -                       -   0

2306 931 18-05-1994 Shkodër Shkodër Zef Prele Nika Antoneta Zef Camaj 1101 5 6 1996 790 120 0 670 Sipas dokumentacionit ligjor te cituar ne vendim120 120 0 dhe Parablerje:670.00 670 0 0 0 8593 670 0 0 0 0

2307 3330 17-12-2014 Durrës Durrës ARAPAJ Hajdar Kylheku Agron Kylheku, lejla  Kylheku 138 5 6 1996 33000 5000 Vertetim pronesie nr. 56, date 6.02.1933, ne emer te Hajdar Adem Kylheku figuron nje siperfaqe toke 33 dy, por pa percaktuar zerin kadastral.5000 0 0 0 0 5000 0 0 0

2308 43 30-08-1994 Elbasan Librazhd Hyqmet Cota ENVER COTA 43 6 6 1996 2000 1632 368

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 363 date 

26.04.1995 i 

1632.00 dhe 

Parablerje:36

8.00

                 -           2,000.0                  -                    -   2448         2,000.0                  -                    -                    -   1,990,596

2309 40 12-08-1994 Elbasan Librazhd Sadik Mojsja HAMIT SADIK MOJSJA 42 6 6 1996 2820 300 2520 240

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 786 date 

01.11.1995 i 

300 300 2446;1063

2520.00 dhe 

Parablerje:24

0.00

                 -           1,200.0         1,320.0                  -   2446;1063         2,520.0                  -                    -                    -   576,294
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2310 125 10-08-1998 Berat
Ura 

Vajgurore
Abas Sulejmani Hekuran Abas Sulejmani 305 6 6 1996 5000 5000

Vendimi  i 

Gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

Berat 195.5 

toke 

5000 0 5000 0 0 3956 0 5000 0 0 4,065,760

2311 1020 27-10-1993 TIRANE Tiranë Hysni Babameto HYSNI BABAMETO 597 6 6 1996 525.65 525.65

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.1087 

dt.03.10.200

8 ne emer te 

subjektit 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.418, 

dt.06.06.193

525.65 525.65 0 0 0 8380 525.65 0 0 0 35,202,255

2312 2284 29-03-1994 TIRANE Tiranë Shpresa Bali SHPRESA BALI 596 6 6 1996 30.4 30.4

Referuar 

hartes Topo 

25000 V.50-

60-TRUALL

30.4 30.4 0 0 0 8250 30.4 0 0 0 935,803

2313 2808 30-08-1994 TIRANE Tiranë Musa Murati QEMAL ETJ MURATI 594 6 6 1996 362 149 91 122

Vertetim 

pronesie 

nr.245 

dt.29.04.195

9.

Vendim 

149 149 8380

91.00 dhe 

Parablerje:12

2.00

213 0 0 0 8380 213 0 0 0 6,094,179

2314 42 30-08-1994 Elbasan Librazhd Dilaver Hasa HYSNI HASA 44 6 6 1996 100 20 80

Harta 

bashkangjitu

r vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

176 date 

20 20 2446 80 80 0 0 0 2446 80 0 0 0

2315 13 02-02-1996 Kukës Has Metaliaj  Ibish  Metalia Ibish Metalia 35 6 6 1996 2212 2212 2212 0 2212 0 0 2674 0 2212 0 0 137,150

2316 1708 03-02-1994 TIRANE Tiranë Osman Vaqari OSMAN VAQARI 595 6 6 1996 730 400 330

Referuar 

çertifikatës 

së pronësisë 

nr.378 

dt.17.06.195

8(fotokopje), 

400.00 dhe 

Parablerje:3

30.00

730 0 0 0 8380 730 0 0 0 26,787,600

2317 84 02-02-1994 Kukës Has Ibish  Metalia Ibish  Metalia 35 6 6 1996 3360 3360

Prona 

vertetohet 

nga Zyra e 

kadastres me 

vertetimin 

dt.06.01.199

3360 0 3360 0 0 2674 0 3360 0 0 208,330

2318 462 01-01-1901 Fier Fier Kafaraj Riza Hamataj Gjolek Hamataj 245 7 6 1996 4400 4400

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.532/1992 

4400                  -           4,400.0                  -                    -   2022         4,400.0                  -                    -                    -   3,577,869

2319 11 01-01-1996 Fier Roskovec Zenel Prodani Mehdi Prodani 246 7 6 1996 34000 3050 8550

Nr:589,Dt:21-

04-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

pronesie, Ne 

baze te 

regjistrit 

ipotekor te 

transkripteve 

3050 3050 3532;3196 8550                  -           8,550.0                  -                    -   2326;3196         8,550.0                  -                    -                    -   6,746,349

2320 1329 31-08-1994 Korçë Korçë Kuci I zi Ilmi Osmanlliu Maliq Osmanlliu 1109 7 6 1996 800 800

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

dt 

800 800 0 0 0 2307 800 0 0 0 160,000

2321 1016 29-08-1994 Korçë Maliq Pocesta Shaban  Tefiku Shaban Tefiku 1106 7 6 1996 1090 1090

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1090 1090 0 0 0 3005 1090 0 0 0 218,000

2322 1015 29-08-1994 Korçë Maliq PocesteSeit   Selman Shkembi Ferzilet Jalli 1105 7 6 1996 6380 1890 4490

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1890 1890 3005 4490                  -           4,490.0                  -                    -   3005         4,490.0                  -                    -                    -   260,000

2323 816 11-08-1994 Korçë Maliq Podgorie Tosun  Çoçka Sali Çoçka 1098 7 6 1996 1795 1795

Ne baze te 

Vertetimeve 

te Proneisse 

te ndodhura 

ne dosje te 

leshuara nga 

1795                  -           1,795.0                  -                    -   1274         1,795.0                  -                    -                    -   179,500

2324 824 15-08-1994 Korçë Maliq Podgorie Haki  Ahmet Haki Ahmet 1099 7 6 1996 650 650

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date1.2.1993  

650 650 0 0 0 3010 650 0 0 0 108,550

2325 850 19-08-1994 Korçë Maliq Pojan Nuci  Thomi Dhora Thomi 1101 7 6 1996 540 540

750 m2  leme 

560 m2 

kopesht 

ne baze te 

Vertetimeve 

540 540 0 0 0 3014 540 0 0 0 77,760

2326 798 08-08-1994 Korçë Korçë Porodine Celnike Myrtollari Çelnike Myrtollari 1097 7 6 1996 235 235

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

235 235 0 0 0 3030 235 0 0 0 441,800

2327 422 23-03-1994 Korçë Korçë Adem Alibashi  1095 7 6 1996 5500 5500

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.4204, 

dt.21.01.199

5500                  -           5,500.0                  -                    -   3777         5,500.0                  -                    -                    -   550,000

2328 253 03-03-1994 Korçë Maliq Haki  Vila  1092 7 6 1996 4245 4245

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise te 

leshuara nga 

Arkivi korce 

referuar 

4245         1,345.0         2,900.0                  -                    -   2998         4,245.0                  -                    -                    -   556,310

2329 74 01-01-1996 Kukës Has Zahrisht Arif Qaushi Azem Qaushi 37 7 6 1996 9030 9030

Zeri 

Kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

9030                  -         57,312.0                  -                    -   3873       57,312.0                  -                    -                    -   142,266

2330 2 01-01-1993 Lezhë Mirditë Pjetër Trumshi Pjeter Trumshi 141 7 6 1996 5000 5000
prona nuk 

pozicionohet

Referuar 

vërtetimit 

Nr.11/1 

dt.04.05.199

3, zëri 

kadastral në 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   3244;1314         5,000.0                  -                    -                    -   810,000

2331 1498 23-12-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Heta SINAN HETA 600 7 6 1996 620 309 311

Prona, nje 

shtepi, 

figuron e 

njohur ne 

pronesi te 

subjektit nga 

309 309 8380 311 311 0 0 0 8380 311 0 0 0 20,827,359

2332 943 01-01-1901 Fier Fier Pojan Tili Lako Bushi Lako 5 7 6 1996 0

Nga 

dokumentaci

oni 

hartgrafik i 

ndodhur ne 

dosje nuk 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1309 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2333 467 01-01-1901 Fier Fier Portez Merjeme Ruka Tatjana Zotaj (Ruka) 244 7 6 1996 16000 7800 2800

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.473 

7800 7800 3031 2800                     -             2,800.0                     -                       -   3031           2,800.0                     -                       -                       -   381,426

2334 47/A 01-01-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Gjat Vasil  Tefa Vasil Tefa 367 7 6 1996 798 498 300

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

parcela 

nr.17/13- 

798 m2 

498 498 1723 300                     -                       -                       -                300.0 1723              300.0                     -                       -                       -   109

2335 1495 13-05-1996 Korçë Korçë Llazi Gaqi Riza Llazi Riza 1112 7 6 1996 10193 750 9443

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.; 

750 750 1310 9443                     -             9,443.0                     -                       -   1310           9,443.0                     -                       -                       -   1,638,341

2336 870 22-08-1994 Korçë Korçë Dishnice
Saliko  

Zhurka

Ferdinand 

Zhurka
1113 7 6 1996 2980 556 1938

Nga 

dokumentaci

oni ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit Korce 

me date 

556 556 1101;1491 1938                  -           1,938.0                  -                    -   1101;1491         1,938.0                  -                    -                    -   34,748

2337 1324 31-08-1994 Korçë Korçë Kuci I ziEt'hem Rustem Sopoti Selami Sopoti 1108 7 6 1996 2600 1240 1360

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1240 2307 1360              300.0              860.0                     -                       -   2307           1,360.0                     -                       -                       -   

2338 1411 08-09-1995 Korçë Korçë Shaban Shaqir Ustalli Shaqir Ustalli 1111 7 6 1996 1800 1470 330

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.17382 

dhe 17383 

viti 1947 

1470 1470 3088 330 330 0 0 0 3088 330 0 0 0 -1,893,300

2339 864 22-08-1994 Korçë Maliq Terove Petraq  Face Gaqo Façe 1102 7 6 1996 1000 1000

mbivendosje 

me vendim 

nr 619 dt 

1995-04-07

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

3.3.1994 

1000 1000 0 0 0 3583 1000 0 0 0 198,000
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2340 926 25-08-1994 Korçë Maliq Shengjergj Ramadan  Zace Avni Zaçe 1104 7 6 1996 10800 2026 8774

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Eshte 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce 

2026 2026 1886 8774                     -             8,774.0                     -                       -   1886           8,774.0                     -                       -                       -   1,430,800

2341 814 26-09-1996 Korçë Maliq CaushliRamadan Hysen Gallo Ramadan Gallo 1100 7 6 1996 3330 3330

Vendimi nuk 

ka hart si 

dhe ne dosje 

mungon 

vertetimi i 

pronesise i 

3330                     -                       -                       -                       -   3417           3,330.0                     -                       -                       -   

2342 835 17-08-1994 Korçë Maliq Caushli Ramadan  Galla Ramadan Galla 1100 7 6 1996 3330 3330

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vertrtim 

kadastral 

nr.15882, dt. 

5.8.1994-

1320-toke 

are.; 

3330           1,760.0           1,570.0                     -                       -   3417           3,330.0                     -                       -                       -   

2343 12 01-01-1996 Kukës Kukës Va spas Riza  Muça Riza Muça 36 7 6 1996 48216 48216

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Seksiomit te 

Kadastres 

dt.30.03.199

48216 0 48216 0 0 3720 0 48216 0 0 2,989,529

2344 1375 05-05-1995 Korçë Korçë Dhimitër Samara Dhimitraq Samara 1110 7 6 1996 160 160

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Harte e 

paqarte , 

prona nuk 

mund te 

parcelizohet.

Zeri i 

160                     -                       -                160.0                     -   1538              160.0                     -                       -                       -   13,280

2345 606 01-01-1995 GJIROKASTERGjirokastër Lazarat Mane  Derxho Mane Derxho 366 7 6 1996 6965 5483 1482

Harte e 

paqarte. 

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

- FLET PER 

PARCELEN 

136/2 NGA 

E CILA SIP. 

5483 1482                  -                    -                    -                    -           1,482.0                  -                    -                    -   

2346 167 24-12-1994 Fier Roskovec Zejnel Prodani Medi Prodani 246 7 6 1996 34000 3230 8370 referuar hartes se vitit 1937,zeri kadastral eshte toke bujqesore; toke bujqesore referuar hartes se vitit 19373230 3230 3196;2326 8370 0 8370 0 0 3196;2326 8370 0 0 0 6,079,332.24

2347 276 23-01-1996 VLORE Finiq Krongj Pavllo  Miho Elvira Miho 11 9 6 1996 153 0 153

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

0 dhe 

Parablerje:15

3.00

                 -              153.0                  -                    -   2279            153.0                  -                    -                    -   0

2348 1257 31-08-1994 SHKODER Shkodër Shyqyri Sokoli Shefike Sokoli 1561 9 6 1996 2115 566 1549

Ne emer te 

Rahmi Sokoli 

dhe Shyqyri 

Sokoli. 

Nuk 

Vertetimi 

Kadastral i 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

date 

566 566 8592;1495 1549                     -             1,549.0                     -                       -   8592;1495           1,549.0                     -                       -                       -   1,216,803

2349 1320 19-03-1996 Korçë Korçë Korce Spiridhon Ilo Vangjo Ilo 1484 10 6 1996 2258 2173 84.5

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

2173 2173 8562 84.5 84.5 0 0 0 8562 84.5 0 0 0 765,148

2350 1337 18-04-1996 Korçë Korçë Korce Fiziri Shellira, Iljaz Shellira, Sadik Shellira Faredin  Shellira 1487 10 6 1996 3000 3000

verterim 

nr.375/19-are 

3 dy.

3000                  -           3,000.0                  -                    -   8563;2631         3,000.0                  -                    -                    -   2,260,500

2351 92 01-01-1901 DURRES Durrës Katundi i Ri Riza Feri Gazmend Feri 173 10 6 1996 25000 25000

Referuar 

vendimit 

nr.1901 date 

03.06.1994 

25 dynym. 

Nuk 

25000                  -                    -         25,000.0                  -   3184       25,000.0                  -                    -                    -   2,925,000

2352 2378 20-04-1994 TIRANE Tiranë Hasan Metani SKENDER METANI (MATANI) 1306 10 6 1996 701 103 598

Vendimi i 

komisionit, 

bazohet ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

81 dt 

103 103 8140 598 598 0 0 0 8140 598 0 0 0 21,049,002

2353 576 14-09-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Galip Stermasi RAMAZAN GALIP STERMASI 1020 10 6 1996 611 48 298.5 264.5

DOK. 

HIPOTEKO

R NR. 258, 

DT. 

29.4.1932  

flet per nje 

48 48 8150

298.50 dhe 

Parablerje:26

4.50

563 0 0 0 8150 563 0 0 0 19,990,247

2354 1277 16-11-1993 TIRANE Tiranë Lutfije Myzyri HIQMET MYZYRI 1068 10 6 1996 106 66 40

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

34, dt. 

31.01.1978.

66.00 dhe 

Parablerje:40

.00

106 0 0 0 8150 106 0 0 0 4,419,954

2355 2732 24-08-1994 TIRANE Tiranë Kosta  Raçi VANGJO RACI 1030 10 6 1996 760 287.2 340 132.8

Në vërtetimin 

e pronësisë, 

shënimi që 

kalimi në 

favor të 

shtetit bëhet 

Referuar notë 

transkriptimi 

01.05.1993 

dhe regjistrit 

hipotekor nr. 

253 

287.2 287.2 8150

340.00 dhe 

Parablerje:13

2.80

472.8 0 0 0 8150 472.8 0 0 0 22,769,460

2356 1188 05-11-1993 TIRANE Tiranë Nurie  Brari NURIJE BRARI 1015 10 6 1996 817 360.1 456.9

"Nr:2148	",

Dt:05-05-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

VENDIM 

NR. 157, 

DT. 

29.01.1963 - 

TRUALL

360.1 360.1 8160 456.9 456.9 0 0 0 8160 456.9 0 0 0 30,598,136

2357 2983 31-08-1994 TIRANE Tiranë Henrik Locaj NIKOLIN LACAJ 601 10 6 1996 897 188 709

Referuar v.p 

dt.10.09.199

2, në bazë të 

regjistrit 

hipotekor 

n.796 

188 188 8270 709 709 0 0 0 8270 709 0 0 0 47,481,021

2358 2908 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Sina 1019 10 6 1996 3000 72 2928

Nr:9,Dt:13-

03-

2001,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

pronesie i 

cili i 

referohet 

dokumentaci

onit te vjeter 

72 72 8280;3266 2928                  -           2,928.0                  -                    -   8280;3266         2,928.0                  -                    -                    -   8,440,706

2359 2812 30-08-1994 Tiranë Tiranë Ramazan  Sina RAMAZAN SINA 1018 10 6 1996 3000 416 2786

Nr:8,Dt:13-

03-

2001,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

3 dynym toke 

bujqesore.

416 416 8280;3266 2786 0 2786 0 0 8280;3266 2786 0 0 0 7,020,328

2360 1241 11-11-1993 TIRANE Tiranë Hasan  Qoku BEQIR QOKU 586 10 6 1996 535 142 393

VERTETIM 

MBI 

RREGJISTR

IN 

HIPOTEKO

R NR 138 

142 142 8350 393 393 0 0 0 8350 393 0 0 0 26,318,817

2361 1359 30-11-1993 TIRANE Tiranë Shaqir Petrela BEDRI PETRELA 584 10 6 1996 3000 2207 130 663

VENDIMNR

.GJYKATE 

(SHKURTIM 

VENDIMI) 

23, 

DT.21.07.19

2207 2207 8350

130.00 dhe 

Parablerje:66

3.00

793 0 0 0 8350 793 0 0 0 8,705,970

2362 1304 12-02-1996 Korçë Korçë Nuçi Mborja Vangjo Kokoneci 1485 10 6 1996 6000 6000

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.168, viti 

1928- are 6 

6000                  -           6,000.0                  -                    -   1310         6,000.0                  -                    -                    -   1,122,000

2363 92/1 01-01-1994 DURRES Durrës Katundi i Ri Isa Ferri Hysni Ferri 158 10 6 1996 25000 12500 12500

,,"Institucioni

:GJYKATE 

shk1"

Referuar 

vendimit 

nr.1289 date 

11.04.1994 

25 dynym 

toke Nuk 

12500 12500 3184 12500                     -                       -          12,500.0                     -   3184        12,500.0                     -                       -                       -   146,250

2364 59 01-01-1994 DURRES Shijak Sallmone Reshit Barometa Reshit Barometa 139 10 6 1996 9000 9000

"Nr:shtesë V. 

139",Dt:12-

09-

2002,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

vertetimit 

nr.589 

modelari 2 

viti 1946 45 

dynym are.

9000                     -             9,000.0                     -                       -   3256;3255           9,000.0                     -                       -                       -   2,754,000

2365 1302 09-01-1996 Korçë Korçë Korce Myftinia  Korçë  1483 10 6 1996 13165 1874

Referuar 

vendimit 

nr.1172 date 

11.05.1995 

vertetimin e 

faktit 

1874                     -             1,874.0                     -                       -   8563;2631           1,874.0                     -                       -                       -   1,412,059

2366 3080 16-05-1996 TIRANE Tiranë Sulejman Lika SALI RAMA 973 10 6 1996 138 114 24

vertetim nga 

regj. 

hipotekor 

nr.260, 

dt.09.03.192

7 nuk 

114 114 8150 24 24 0 0 0 8150 24 0 0 0 1,607,256

2367 531 01-01-1994 VLORE Vlorë KushtrimiEvanthia Gjikondi, Perikli   Gjikondi  105 10 6 1996 24035 7500

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

disje, 

konkretisht: 

Vendimi i 

gjykates ne 

pjesen 

arsyetuese 

eshte 

shprehur se 

7500                  -                    -                    -                    -   8603         7,500.0                  -                    -                    -   

2368 1437 15-12-1993 Tiranë Tiranë Refik Korçari, Reshat Korçari RESHAT, REFIK KORÇARI 1004 10 6 1996 467 122 345 Prona, nje shtepi me oborr ne lagjen Guerrile, figuron e regjistruar ne regjistrin Ipotekor nr 559 dt 13.10.1955.   Vendimi i Komitetit Ekzekutive  nr. 34 dt 28.03.1961; Prona, nje shtepi ne lagjen Guerrile, figuron e regjistruar ne regjistrin Ipotekor nr 559 dt 13.10.1955.; Prona, nje shtepi ne lagjen Guerrile, figuron e regjistruar ne regjistrin Ipotekor nr 559 dt 13.10.1955.  Vendim i Komiteti Ekzekutive  1961122 122 8140 345 345 0 0 0 8140;8150 345 0 0 0 14,621,715.00

2369 75 01-01-1996 Kukës Has Nikoliq  Arif Xhafa Arif Xhafa 38 11 6 1996 3240 3240

*Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte. 

vertetimi i 

kadastres se 

rtrethit Has 

dt 26 05 

1996

3240 0 3240 0 0 2797 0 3240 0 0 51,046
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2370 43 01-01-1995 Lezhë Mirditë Ndue Llesh Ndoka Ndue Lesh Ndoka 142 11 6 1996 2109 2109

Nr:304,Dt:01-

03-

1999,Instituc

ioni:KKKP

prona nuk 

identiikohet

Referuar 

vërtetimit 

Nr.146/1 

dt.25.05.199

4, zëri 

kadastral në 

2109                  -           2,109.0                  -                    -   1601         2,109.0                  -                    -                    -   220,447

2371 255 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Brahja ARIFE PASHO 318 11 6 1996 2030 950 1080

vertetim nga 

dokumentaci

oni kadastral 

i vitit 1946, 

,date 

06.02.1995 - 

950 950 2776;1691 1080                  -           1,080.0                  -                    -   2776;1691         1,080.0                  -                    -                    -   143,628

2372 265 02-04-1996 TIRANE Tiranë Myslym Idriz Xhaja IDRIZ XHAJA 321 11 6 1996 3300 2126 1204

vertetim 

kadastral - 

toke 

bujqesore

2126 2126 2376 1204                  -           1,204.0                  -                    -   2376         1,204.0                  -                    -                    -   375,690

2373 254 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Xhaja REXHEP XHAJA 320 11 6 1996 7420 5950 1470

vertetim nga 

sokumentaci

oni kadastral 

i vitit 

1946,libri 2, 

fq.49, rreshti 

5950 5950 2376 1470                  -           1,470.0                  -                    -   2376         1,470.0                  -                    -                    -   200,410

2374 239 28-12-1995 TIRANE Tiranë Abdulla  Hajdari SHYQYRI HAJDARI 322 11 6 1996 7200 3244 3956

vendim 

gjykate nr. 

1845, 

datë13.03.19

96 - 

/Referuar 

3244 3244 3550 3956                  -           3,956.0                  -                    -   3550         3,956.0                  -                    -                    -   1,743,092

2375 166 01-01-1901 TIRANE Tiranë Selim Taku SELIM TAKU 317 11 6 1996 4000 1200 2800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1200 1200 3712 2800                  -           2,800.0                  -                    -   3712         2,800.0                  -                    -                    -   1,158,400

2376 2891 31-08-1994 TIRANE Tiranë Feridan  Minarolli ARTAN MINAROLLI 606 11 6 1996 532 532

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

date 

31.05.1994 i 

Hipotekes 

532 532 0 0 0 8260 532 0 0 0 16,376,556

2377 2574 01-01-1901 TIRANE Tiranë Pandeli  Lala, Thanas Lala THOMA LALA 608 11 6 1996 800 748 52

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKO

R NR. 

136/36,DT. 

09.06.1948 - 

748 748 8270 52 52 0 0 0 8270 52 0 0 0 3,482,388

2378 1134 03-11-1993 TIRANE Tiranë Margarita Semini MARGARITA SEMINI (TERCA) 588 11 6 1996 150 150

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

326, date 

26.04.1960: 

150 150 0 0 0 8350 150 0 0 0 10,045,350

2379 362 18-01-1994 VLORE Finiq Mihal Papa Vangjel  Papa 77 11 6 1996 5000 4122 878

Vertetimi i 

Arkivit 

leshuar me 

date 

04.06.1996, 

verteton 

4122 4122 1483 878                  -              878.0                  -                    -   1483            878.0                  -                    -                    -   0

2380 1223 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Kostandin  Mansterli Raqi Manasterli 1427 11 6 1996 100 100

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.132 date 

30.09.1930 

are. Ne dosje 

100                     -                100.0                     -                       -                100.0                     -                       -                       -   

2381 1172 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Pjeter  Koraqi Dhora Koraqi 1428 11 6 1996 1000 1000

Mbivendosje 

totale me 

subjektin: 

1.Gjergj, 

Pjetri, Pali, 

Filip, Prro, 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.441 date 

08.06.1942 

nje cope 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   3215;8516           1,000.0                     -                       -                       -   1,034,800

2382 2506 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Vladi ARBEN KOROVESHI 604 11 6 1996 12700 3329 5331 4040

Nr:167,Dt:11-

06-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

55 dynym.

Vendim 

3329 3329 3064;8230

5331.00 dhe 

Parablerje:4

040.00

                    -             9,371.0                     -                       -   3064;8230           9,371.0                     -                       -                       -   4,894,480

2383 395 01-01-2007
GJIROKAST

ER
Gjirokastër varosh Niko Koço Dedi Koco Dedi 327 12 6 1996 330 330

Nr:219,Dt:26-

05-

2008,Instituc

ioni:ZRKKP

Mbivendosje 

65 m2 me 

vendimin nr 

88 dt: 

23.03.1994 

me subjektin 

Prona 

ndodhet 

brenda 

qendres 

historike te 

Qytetit 

330 330 0 0 0 8542 330 0 0 0 1,605,450

2384 28 01-01-1996 Korçë Pogradec Gjyladin  Hamolli Bujar Hamolli, Zenepe Hamolli 7 13 6 1996 52099 52099

Vendimi nuk 

ka 

planvendosje

.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1279 

dt.13.12.199

52099 0 52099 0 0 1442 0 52099 0 0 820,811

2385 18 01-01-1995 Korçë Pogradec Selami Basha Nesim Basha 9 13 6 1996 21560 21560

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

dt.18.04.199

6 shprehet 

21560                  -         21,560.0                  -                    -   3047            462.0       21,098.0                  -                    -   421,098

2386 26 01-01-1996 Korçë Pogradec Rexhep  Spahollari Hymerli Spahollari, Kadimije Spahollari, Zeliha Spahollari 5 13 6 1996 35291 35291

Vendimi nuk 

ka 

planvendosje

,

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.1101 

dt.30.11.199

35291 0 35291 0 0 2842 0 35291 0 0 556,003

2387 33 01-01-1996 Korçë Pogradec Rahim Shebi (Zeka) Mesli Zeka, Minire Zeka, Nexhmije Zeka 4 13 6 1996 20000 20000
Vendimi ska 

planvendosje

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.204 

dt.18.04.199

20000 0 20000 0 0 3167 0 20000 0 0 315,096

2388 3055 25-07-1994 TIRANE Tiranë Hasan Shera SADIK SHERA 612 13 6 1996 150 150

Nr:165,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie 

nr.109 

dt.15.02.193

6 shprehet 

per nje cope 

150 150 0 0 0 150 0 0 0 -6,393,150

2389 1213 01-09-1994 DURRES Durrës Myftar Ismail Leka Agim Leka 1442 13 6 1996 150 0 150

Nje pjese e 

sip se prones 

krijon 

mbivendosje, 

rreth 57m2, 

me vendimin 

Referuar 

vertetimit 

nr.137 date 

09.12.1957 

truall.

0 dhe 

Parablerje:15

0.00

150 0 0 0 8514 150 0 0 0 0

2390 174 05-06-2007 TIRANE Tiranë Beqir Alla, Kasem Alla Hasan Beqir Alla 610 13 6 1996 30000 1900 20220 7880

Vendimi 

eshte ne emer 

te Shaban e 

Haxhi Brari 

dhe Beqir, 

Haxhi, 

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

1900 1900 8270;3292

20220.00 

dhe 

Parablerje:78

80.00

                 -         28,100.0                  -                    -   8270;3292       28,100.0                  -                    -                    -   122,772,328

2391 20 01-01-1996 Korçë Pogradec Mestan Besholli Faik Adem 11 13 6 1996 9878 9579 299

9579.00 dhe 

Parablerje:29

9.00

                 -           9,878.0                  -                    -   1387            299.0         9,579.0                  -                    -   155,627

2392 1042 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Vangjel Manushi JORGJI MANUSHI 1431 13 6 1996 3533 3533

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.17 faqa 18 

nje kopesht. 

Nuk 

3533 3533 0 0 0 8512 3533 0 0 0 67,674,615

2393 32 03-01-1994 Berat Skrapar MALINAT Zaim  Caushi ZAIM CAUSHI 26 13 6 1996 3352 2342 536

Hartat e 

ndodhura ne 

dosje ne 

cilesine e 

fottokopjes.

Vendim 

gjykate 

nr.409 

dt.19.05.199

4 shprehet 

per 3352m2 

2342 2342 2571 536                     -                536.0                     -                       -   2571              536.0                     -                       -                       -   

2394 135 31-08-1994 DIBER Bulqizë Shahin Tomja Shahin Tomja 139 13 6 1996 7600 0 7600

vendim 

gjykate nr. 

102, dt. 

18.04.1996 -  

nuk 

percaktohet 

0 dhe 

Parablerje:7

600.00

                    -                       -             7,600.0                     -   1958           7,600.0                     -                       -                       -   0

2395 41 31-08-1994 DIBER Bulqizë Shpetim Gjoka SHPETIM GJOKA 43 13 6 1996 2943 2943

harta skice 

me firme te 

punonjesit te 

urbanistikes.

vertetim 

arkivor dt. 

11.08.1993 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

2943                     -             2,943.0                     -                       -   8611;3694           2,943.0                     -                       -                       -   294,300

2396 1015 30-06-1994 DURRES Durrës Haxhi Zaza Haxhi Zaza 1443 13 6 1996 225 225

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.17 faqe 

207 viti 1929  

Nuk 

225 225 0 0 0 8518 225 0 0 0 4,350,600

2397 1162 01-09-1994 DURRES Durrës Jorgji Minia Mitrush Minia 1438 13 6 1996 500 500

Vendim i  

pashoqeruar 

me harte.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.79 date 

05.01.1943 

toke Nuk 

500                     -                       -                       -                       -                500.0                     -                       -                       -   

2398 1042 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Vangjel Manushi JORGJI MANUSHI 1431/1 13 6 1996 320 320

Per vendimin 

nr 1431/1 

zeri i 

origjines 

eshte truall 

bazuar ne 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.123 date 

05.07.1930 

Nuk 

320                  -                    -                    -                    -              320.0                  -                    -                    -   

2399 1042 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Vangjel Manushi JORGJI MANUSHI 1431/2 13 6 1996 675 465 210

Per vendimin 

1431/2 harta 

e vendimit e 

pasakte sepse 

nuk e kam te 

pozicionuar 

Referuar 

vendimit 

nr.1141 date 

28.03.1994 

vertetimin e 

faktit 

465 8514; 210 210 0 0 0 8514 210 0 0 0
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2400 382 03-11-1993 DURRES Durrës Maliq Bushati Maliq Bushati 1437 13 6 1996 1358 1358

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

hipotekor 

nr.89, 

Harta e 

vendimit e 

paqarte nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri.

1358                     -                       -                       -                       -   8515           1,358.0                     -                       -                       -   

2401 113 01-01-1901 DURRES Durrës Tahir  Shehi Hajrie Shehu 1441 13 6 1996 150 150

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit dhe 

dokumentaci

oni i 

Ne dosje 

mungon 

planvendosja 

e vendimit 

nuk mund te 

percaktohet 

150                  -                    -                    -                    -   8512            150.0                  -                    -                    -   

2402 1285 17-09-1994 SHKODER Shkodër Sadik  Dilaveri Fatmir Dilaveri 1123 13 6 1996 3468 568 2900

Vendimi 

eshte ne 

emer te Elez 

Dilaveri, 

Ganimet 

Dilaveri, 

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.484, ka 

patur ne 

pronesi 3 dy 

568 300 268 8592;1495 2900                     -             2,900.0                     -                       -   8592;1495           2,900.0                     -                       -                       -   3,224,330

2403 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 611 13 6 1996 24835 5858 18977

Nr:273,Dt:17-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

5858 5858 8230;3712 18977                     -                       -          18,977.0                     -   8230;3712        18,977.0                     -                       -                       -   31,164,504

2404 84 01-01-1995 Korçë Pogradec Qamil Muçelli Mevlut Muçelli 8 13 6 1996 35819 35819 385

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

35819.00 

dhe 

Parablerje:38

5.00

                 -                    -                    -                    -   1387       35,819.0                  -                    -                    -   

2405 19 01-01-1996 Korçë Pogradec Adem Basha Vasfi Basha 10 13 6 1996 15310 281 15029

Harta ne 

dosje eshte e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Vertetim 

Pronesie 39 

dy toke e 

punuar

281 281 3047 15029                  -         15,029.0                  -                    -   3047       15,029.0                  -                    -                    -   222,145

2406 27 01-01-1996 Korçë Pogradec Tosun Plloho Ferit Plloho 6 13 6 1996 129334 129334

Vertetim nga 

Arkivi 

Shteterore 

date 

30.11.1993 

129334                  -                    -                    -                    -   2842     129,334.0                  -                    -                    -   2,037,632

2407 29 01-01-1996 Korçë Pogradec Alim Mersin Muçelli Bexhet Muçelli 12 13 6 1996 28761 28283 478

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise nr 

293/1 date 

25.04.1995 

Toke 

28283.00 

dhe 

Parablerje:47

8.00

                 -         28,761.0                  -                    -   3047       28,761.0                  -                    -                    -   445,592

2408 2099 21-03-1994 TIRANE Tiranë Hamid Tabaku, Ramazan Tabaku Hamid Tabaku, Ramazan Tabaku 991 14 6 1996 1861 922 939

Referuar 

dokumentaci

oni ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

922 200 722 8160;3266 939              55.0            884.0                  -                    -   
8160;8150;3

266
           939.0                  -                    -                    -   4,800,538

2409 1267 15-11-1993 TIRANE TiranëHakik Ibrahim Gurabardhi, Hatixhe Gurabardhi, Mustafa Gurabardhi, Osman  GurabardhiHAJRIJE GURABARDHI 616 14 6 1996 232.5 154 78.5

Subjekti 

shpronesuar 

Hajrije 

Gurabardhi.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

3970 date 

22.10.1993 i 

154 154 8380 78.5 78.5 0 0 0 8380 78.5 0 0 0 5,257,067

2410 512 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Hazis Toshkesi Bashkim Toshkesi 401 14 6 1996 18900 18900

Nr:1083,Dt:0

7-07-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 289 date 

25.04.1994 i 

18900                  -         18,900.0                  -                    -   3616       18,900.0                  -                    -                    -   2,116,800

2411 385 01-01-1901 Fier Roskovec Kurjan Qazim Siqepa Veiz Siqeca 200 14 6 1996 5000 5000

Hedhje e 

perafert. 

Prona eshte 

pozicionuar 

sipas nje 

plan rilevimi 

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.998/1688 

dt.23.01.199

5, zëri 

kadastral në 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2336         5,000.0                  -                    -                    -   4,065,760

2412 10 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Luzat Tefik  Goraj Tefik Goraj 10 14 6 1996 44540 44540

Vertetim 

pronesie 

dt.08.08.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

44540 0 44540 0 0 2541 0 44540 0 0 701,720

2413 429 18-05-1996 Korçë Kolonjë Nexhip Kaçolli Estref Kaçolli 402 14 6 1996 5168 2128

Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librat e 

2128                  -           2,128.0                  -                    -   3510         2,128.0                  -                    -                    -   204,288

2414 307 30-08-1994 Korçë Kolonjë Baftjar  Laho Baftjar  Laho 431 14 6 1996 6268 2137 652

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

2137 2137 3510 652                  -              652.0                  -                    -   3510            652.0                  -                    -                    -   69,003

2415 421 16-04-1996 Korçë Kolonjë Xhafer Kasko Haxhi Kasko, Naim Kasko 403 14 6 1996 8406 2868

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Starje 

qe ndodhen 

2868                  -           2,868.0                  -                    -   3510         2,868.0                  -                    -                    -   275,328

2416 1308 27-02-1996 Korçë Korçë Korce Koci Thanas Theokliu, Parashqevi Koci Deti Pandi  Gjika 1489 14 6 1996 7500 7260 240

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.238/9, 

dt.27.6.1935-

7260 7260 1403;8561 240                  -                    -              240.0                  -   1403;8561            240.0                  -                    -                    -   0

2417 1171 27-08-1994 SHKODER Shkodër Sadije Sinani Shefqet Sinani 1107 14 6 1996 622 370 252

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.51 date 

15.03.1978 

ka patur te 

370 370 8594 252 252 0 0 0 8594 252 0 0 0 3,080,196

2418 2933 31-08-1994 TIRANE Tiranë Muhamet  Shkalla, Sulltane  Shkalla MUHAMET SHKALLA 1092 14 6 1996 296 195 101

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka date 

27 Gusht  

1994 rferuar 

195 195 8150 101 101 0 0 0 8150 101 0 0 0 6,763,869

2419 2495/1 31-05-1996 TIRANE Tiranë Hajdar Male, Sefer  Male ADHURIM, AGIM MALE 1071 14 6 1996 775 152.5 149.5 14.5

Mbivendosje 

me Bihane 

Myzyri per 

204m2 

(vendimi 

1071). 

Referuar 

vendimit të 

shpronësimit 

Nr.71 

dt.28.04.197

6, prona nuk 

152.5 152.5 8160

149.50 dhe 

Parablerje:14

.50

164 0 0 0 8160 164 0 0 0 10,011,866

2420 2495/1 31-05-1996 TIRANE Tiranë Hajdar Male, Sefer  Male ADHURIM, AGIM MALE 1072 14 6 1996 276 148 98

Referuar 

vendimit të 

shpronësimit 

Nr.71 

dt.28.04.197

6, prona nuk 

148 148 8160 98 98 0 0 0 8160 98 0 0 0 6,562,962

2421 1730 09-02-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim  Lalica IBRAHIM LALICA 1092 14 6 1996 123 123

Referuar 

Vertetimit 

pronesis 

nr.14 date 

09.01.1957 

shtepi.

123 123 0 0 0 8160 123 0 0 0 8,237,187

2422 3077 12-05-1996 TIRANE Tiranë Abduraman Bejtja ABDURAHMAN BEJTJA 1048 14 6 1996 750.5 296 454.5

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

149, dt. 

22.03.1955 - 

nuk 

296 296 8160 454.5 454.5 0 0 0 8160 454.5 0 0 0 30,437,411

2423 595 15-09-1993 Tiranë Tiranë Besim Bogdani SABAUDIN BOGDANI 613 14 6 1996 5400 265 5135

Bazuar në 

Vendimin nr. 

100, datë 

23.04.2019, 

të Gjykatës 

Apelit 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

administruar 

ne dosje, 

265 265 8260 5135         5,135.0                  -                    -                    -   8260         5,135.0                  -                    -                    -   158,070,705

2424 264 01-01-1901 GJIROKASTER Këlcyrë Ballaban Mustafa  Xhunga Mustafa Xhunga 566 14 6 1996 1480 1480
vendim me 

vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

nuk mund te 

percakthet 

1480                     -                       -                       -                       -   1084           1,480.0                     -                       -                       -   1,203,465

2425 409 14-03-1996 Korçë Kolonjë Mersin Kaçolli Teki Kaçolli 401 14 6 1996 12280 3952

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Sek. 

Urbanistikes 

pa vule. 

vertetim 

pronesie 

kadastral pa 

vit, ka patur 

10241 m2 

are dhe 2039 

3952                     -             3,952.0                     -                       -   3510           3,952.0                     -                       -                       -   379,392

2426 416 28-03-1996 Korçë Kolonjë Kapllan Jupe Dajlan Jupa 400 14 6 1996 1694 378

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

inxhiner. 

Harta nuk ka 

Vertetim 

kadastral 

nr.44/5 ka 

patur 1316 

m2 luadh 

dhe 378 m2 

378                     -                       -                378.0                     -   3510;3164              378.0                     -                       -                       -   

2427 1382 03-06-1996 Korçë Korçë Korce Ilia Tili Ilia Tili 1490 14 6 1996 20000 5184

Vendimi 

eshte i 

korrigjuar 

me stilolaps  

dhe me 

Hartat e 

paqarta, Nuk 

perputhen 

sip e 

shprehura 

ne vendim 

20000 20000 1403;8561 5184                     -             5,184.0                     -                       -   1403;8561           5,184.0                     -                       -                       -   

2428 1371 23-05-1996 Korçë Korçë Korce Sali Mulla Sali Mulla 1492 14 6 1996 29500 9720 1950 280

siperfaqa e 

njeres prej 

parcelave 

eshte e 

korrigjuar 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates Nr. 

1947 

date24.4.199

6. Nje are 

9720 9720 1101

1950.00 dhe 

Parablerje:2

80.00

                    -             2,230.0                     -                       -   1101           2,230.0                     -                       -                       -   

2429 17 04-08-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Petro Nikolla Qirici Thoma Qirici 23/1 14 6 1996 375 375 Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte truall. 375 375 0 0 0 2430 375 0 0 0 298,875.00
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2430 39 25-08-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Ilia Miçi Ilia Mici 26/1 14 6 1996 52 52 Prona vertetohet me vertetimin e faktit Nr.287 dt.12.08.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kolonje. Ne vendim gjykata shprehet per nje dyqan ne pronesi te vellezerve Mici.52 52 0 0 0 2430 52 0 0 0 41,444.00

2431 29 23-08-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Kristo Tome Theodhor Tome 25/1 14 6 1996 110 110 Vendim nr. 189, date 25.5.1994 i Gjykates se Rrethit Kolonje: Vertetim fakti juridik. Vertetim date 29.10.1993 nga Arkivi i Rrethit Kolonje - me vendim nr. 5, date 8.1.1979 te Komitetit Ekzekutiv te KP te Rrethit Kolonje ndertohet nje banese familjare.  Referuar hartes Tpop-25000 V.50-60, toke Truall.110 110 0 0 0 2430 110 0 0 0 87,670.00

2432 38 31-08-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Thanas Spiro Kole Sotir Kole 27/1 14 6 1996 126 126 Prona vertetohet me vertetim fakt pronesie  nr 303 dt18.08.1994 te Gjykates se Kolonjes Ne vendim flitet per nje dyqan.126 126 0 0 0 2430 126 0 0 0

2433 8 25-03-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Dhoksi Profir Ngjela Trasheg. Ngjela Trasheg. Ngjela 29/1 14 6 1996 3178 3178 Prona vertetohet nga Vertetimi i zyres se Arkivit prane keshillit te Rrethit ne librin e pronesise me Nr, 32 te pronarit Dhoksi Profir Ngjela ndodhet ngastra me Nr. 32/1 me sip. are 3178 metra kateror. Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.3178 0 3178 0 0 3144;2430 3178 0 0 0 305,088.00

2434 2 01-01-1994 Korçë Kolonjë Leskovik Thoma Vasil Miçi Taqo Mici 28/1 14 6 1996 634 634 Vertetimi i faktit juridik me vendimin nr. 197, date 27.03.1994 i Gjykates se Rrethit Kolonje.; Pronat vertetohen nga vertetimi i faktit juridik me vendimin nr.197 dt.27.03.1994 i Gjykates se Rrethit Kolonje.634 134 0 0 0 ;2430 634 0 0 0

2435 32 01-01-1996 Korçë Pogradec Çerravë Izet  Ibi Lutfi Ibi 13 15 6 1996 765 755 10

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1119 vitin 

1950 toke 

bujqesore.

755 755 1387 10                  -                10.0                  -                    -   1387              10.0                  -                    -                    -   0

2436 Berat Skrapar Belul Çela Belul Çela 25 15 6 1996 22400 22400

Vendim 

gjykate 

nr.978 

dt.10.10.199

4 shprehet 

per 28000m2 

22400                  -         22,400.0                  -                    -   1116;3019       22,400.0                  -                    -                    -   973,343

2437 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë Mahmud  Kurdari, Ramazan  Kurdari MYSLYM KURDARI 615 15 6 1996 9020 3671 5119 230

Nr:245,Dt:17-

07-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

; V. 615 : 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

KULLOTE-

3671 3671 8210;3866

5119.00 dhe 

Parablerje:2

30.00

                    -                       -             5,349.0                     -   8210;3866           5,349.0                     -                       -                       -   5,634,258

2438 40 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Libohov Zariqi  Shehu Zariqi Shehu 368 16 6 1996 12403 11803 600

Vertetim 

Arkivor 

bazuar ne 

liste 

pronesite e 

viteve 1946-

11803 4602 1201 8000 2444;2359 600 600 0 0 0 2444 600 0 0 0 -15,961,418

2439 384 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Picar Hakan  Ngjelina Hyske Ngjelina 370 16 6 1996 8450 7850 300

Dokumentaci

oni ligjor qe 

jemi bazuar 

per 

percaktimin 

e zerit 

vertetim 

kadastral si 

dhe skice 

kadastrale 

per parcelen 

42/3(fotoko

7850 600 3000 4250 2956 300                     -                       -                300.0                     -   2956              300.0                     -                       -                       -   0

2440 745 04-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Fortuzi LULZIM FORTUZI 1108 17 6 1996 48 48

Akt njoftuni 

20.1.1941 

nje dyqan

48 48 0 0 0 8150 48 0 0 0 3,214,512

2441 959 21-10-1993 TIRANE Tiranë Shaban Menzelxhiu ARTAN MENZELXHIU 1025 17 6 1996 240 215 25

vertetim 

hipotekor nr. 

365, dt. 

16.08.1933, 

shpronesuar 

me aktin nr. 

215.00 dhe 

Parablerje:25

.00

240 0 0 0 8150 240 0 0 0 14,398,335

2442 681 31-08-1994 Elbasan Gramsh Pasho Velaku HEKURAN VELAKU 575 17 6 1996 954 954
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

954            240.0            714.0                  -                    -   1686            954.0                  -                    -                    -   775,747

2443 67 26-03-1996 Elbasan Gramsh Vezire Duzha Vezire Duzha 570 17 6 1996 11582 11582

Subjekti 

shpronesuar 

Vezire 

Duzha. Nuk 

eshte 

percaktuar 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin e 

zerit 

11582                  -         11,582.0                  -                    -   2967;1842;       11,582.0                  -                    -                    -   8,260,161

2444 339 31-08-1994 Elbasan Gramsh Baki Lleshi RAMAZAN LLESHI 571 17 6 1996 1428 1428
Vendimit i 

mungon vula.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1428            238.0         1,190.0                  -                    -   3449         1,428.0                  -                    -                    -   1,161,181

2445 269 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ajaz  Kullolli Xhevahir  Kullolli 574 17 6 1996 531 531
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

531            288.0            243.0                  -                    -   2323            531.0                  -                    -                    -   431,784

2446 194 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ded Mehill Lleshi Pjeter Ded Lleshi 141 17 6 1996 10250 10250

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

10250                  -         10,250.0                  -                    -   2365;2364       10,250.0                  -                    -                    -   3,290,250

2447 1775 16-02-1994 TIRANE Tiranë Zyber Shkoza 592 17 6 1996 434.05 384.05 50

"Nr:12922

",Dt:27-12-

2012,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.28.08.199

3 për 

regjistrin 

384.05 384.05 8350 50 50 0 0 0 8350 50 0 0 0 3,348,450

2448 2521 05-07-1994 TIRANE Tiranë Daut Xhaferi 1029 17 6 1996 196 196

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.907 

dt.12/09/199

4 sub:Dilaver 

Vertetim 

Pronesie date 

25  Maj 1994 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane 

196 196 0 0 0 8150 196 0 0 0 13,125,924

2449 2521/3062 05-07-1994 TIRANE Tiranë Adem Jusuf Korra ADEM KORRA 1026 17 6 1996 93 45 48

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.907 

dt.12/09/199

4 sub:Dilaver 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date  12  

Janar 1996 , 

leshuar nga 

45 45 8150 48 48 0 0 0 8150 48 0 0 0 3,214,512

2450 767 05-10-1993 TIRANE TiranëBeglije Faja, Beqir Faja, Dylbere Faja, Hajdije Faja, Qanije Faja, Qazim Faja, Rexhep Faja, Xhemile FajaREXHEP FAJA 1085 17 6 1996 99 99

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.714, 

dt.24.10.195

99 99 0 0 0 8150 99 0 0 0 6,629,931

2451 767 05-10-1993 TIRANE Tiranë Beglije Faja, Beqir Faja, Dylbere Faja, Hajdije Faja, Qanije Faja, Qazim Faja, Rexhep Faja, Xhemile FajaREXHEP FAJA 1087 17 6 1996 320 320

Dispozitivi i 

vendimit 

shprehet se 

pjesa e 

vijezuarsipas 

gen-planit, 

Referuar 

hartes prona 

figuron 

brenda vijes 

se verdhe te 

qytetit te viti 

320 320 0 0 0 8150 320 0 0 0 21,430,080

2452 767 05-10-1993 TIRANE Tiranë Beglije Faja, Beqir Faja, Dylbere Faja, Hajdije Faja, Qanije Faja, Qazim Faja, Rexhep Faja, Xhemile FajaREXHEP FAJA 1086 17 6 1996 902 384 518

Shënim: 

Vendimi 

nr.1086, datë 

17.06.1996 i 

ish KKKP 

Tiranë 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.714, viti 

1959- 4 

384 384 8150 518 518 0 0 0 8150 518 0 0 0 34,689,942

2453 1633 24-01-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Faja RESHAT FAJA 1006 17 6 1996 338 210 128

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.712 date 

24.10.1959 

ka patur ne 

210 210 8150 128 128 0 0 0 8150 128 0 0 0 8,572,032

2454 2131 22-03-1994 TIRANE Tiranë Nevzat  Asllani 1008 17 6 1996 993 697 296

Rregjistri 

hipotekor nr 

435 dt 

23.08.1941 

shprehet per 

nje cOpe 

697 697 8160 296 296 0 0 0 8160 296 0 0 0 16,139,529

2455 2304/1 10-06-1996 TIRANE Tiranë Asllan Lala IBRAHIM LALA 1065 17 6 1996 1569.5 1431 138.5

Referuar 

certifikates 

se pronesise 

nga regjistri 

hipotekor 

1276, 

1431 1431 8180 138.5 138.5 0 0 0 8180 138.5 0 0 0 4,330,895

2456 1031 28-10-1993 TIRANE TiranëHajrulla Drini, Nazmi Drini, Shaban Drini, Shefqet Drini XHAVIT DRINI 617 17 6 1996 2070 345 1305 420

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.352 datë 

18.12.1950 

truall me 

345 345 8250

1305.00 dhe 

Parablerje:42

0.00

1725 0 0 0 8250 1725 0 0 0 40,171,815

2457 1059 29-10-1993 TIRANE Tiranë Njazi Shabafti, Seit Xhabafti AZIZ XHELADIN XHABAFTI 618 17 6 1996 1734 814 430 490

Prona 

vertetohet 

nga note 

transkripti nr 

13  i dt 

22.01.1951 

814 814 8250

430.00 dhe 

Parablerje:49

0.00

920 0 0 0 8250 920 0 0 0 28,320,360

2458 1672 27-01-1994 TIRANE Tiranë Mehmet  Dauti MEHMET DAUTI 591 17 6 1996 235 67 168

Nr:8342,Dt:1

5-10-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 126, 

DT. 

15.07.1958 - 

67 67 8350 168 168 0 0 0 8350 168 0 0 0 11,250,792

2459 2400 04-05-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Mara BUJAR MARA 1056 17 6 1996 346 310 36

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTKEO

R NR. 460, 

DT. 

14.09.1936 

310 310 8370 36 36 0 0 0 8370 36 0 0 0 2,410,884
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2460 2400 04-05-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Mara BUJAR MARA 1055 17 6 1996 472 200 209.5

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTKEO

R NR. 460, 

DT. 

14.09.1936 

200 200 8370 209.5 209.5 0 0 0 8370 209.5 0 0 0 14,030,006

2461 2077 18-03-1994 TIRANE Tiranë Haxhire  Hallulli MAHMUDIE MUHAXHIRI 1175 17 6 1996 396 276 120.5

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.13 date 

06.06.1996 

shtepi dhe 

276 276 8370 120.5 120.5 0 0 0 8370 120.5 0 0 0 8,069,765

2462 1990 11-03-1994 TIRANE Tiranë Reshit Lalmi AGIM FERHATI 619 17 6 1996 80 0 80

Vendim i 

komisionit i 

referohet 

regjistrit 

ipotekor Nr. 

11 dt 

0 dhe 

Parablerje:80

.00

80 0 0 0 8380 80 0 0 0 0

2463 107 28-07-1993 TIRANE Tiranë Anastas Koja, Elpiniqi Zallari, Krisanthi Koja PAVEL KOJA 620 17 6 1996 811 155 562.55 93.45

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor qe i 

eshte referuar 

vendimi.Sipa

s hartes se 

155 155 8380

562.55 dhe 

Parablerje:93

.45

656 0 0 0 8380 656 0 0 0 37,673,411

2464 224 21-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Abdihoxha PRANVERA,MYZEJEN,BURBUQE ABDIHOXHA 224/4 17 6 1996 80 32 48

Nr:89,Dt:25-

01-

2005,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Planvendosja 

e vendimit te 

gjykates 

eshte 

fotokopje, 

gjithashtu 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Elbasan 

nr.457 date 

32.00 dhe 

Parablerje:4

8.00

80 0 0 0 8521 80 0 0 0

2465 266 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qenam  Zeneli Nebi  Zeneli 572 17 6 1996 7971 7971

Vendimi dhe 

harte pa 

vule.

Vendimi i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

7971                     -             7,095.0                     -                876.0 3461           7,971.0                     -                       -                       -   6,481,635

2466 705 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kryegjyshata Bektashjane KULTI BEKTASHJAN 573 17 6 1996 5893 2402 2500 991

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt. 

2402 2402 3461

2500.00 dhe 

Parablerje:9

91.00

             991.0                     -                       -                       -   3461;2143           3,491.0                     -                       -                       -   2,032,880

2467 718 05-10-1993 Elbasan Gramsh Myslim Llapushi ZENEL LLAPUSHI 569 17 6 1996 8705 2000 6705

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. 

Ne vendimi 

nuk eshte 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2000 2000 2167 6705              500.0           5,411.0              794.0                     -   1842;2167           6,705.0                     -                       -                       -   

2468 311 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  Dede  Gjon  Markagjoni Dede Gjon Markagjoni 344/1 17 6 1996 20950 12000 0 8950

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.2121 date 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.2121 date 

12000 12000 2363

0 dhe 

Parablerje:8

950.00

                    -                       -             8,950.0                     -   2363           8,950.0                     -                       -                       -   0

2469 3066 01-01-1901 TIRANE Tiranë Fatime Karakashi QANI KARAKASHI 1083 17 6 1996 352.5 164.5 188

Ne 

dispozitive 

vendimi 

shprehet se 

per 

siperfaqen 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Zyres se  

Arkivit 

Tirane 

leshuar ne 

164.5 164.5 8150 188 188 0 0 0 8150 188 0 0 0

2470 126 23-03-1994 Shkodër Shkodër Kuc  Qazim  Sadiku Enver Qazim Sadiku 436 17 6 1996 4000 1300 2700 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder; Toke e tjetersuar ne truall sipas Vendimit te Komisionit1300 1300 2302 2700 0 2700 0 0 2302 2700 0 0 0 144,080.37

2471 220 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Përmet Hysen  Lime Telat Ahmeti 648 18 6 1996 130 130

Vendim 

gjykate nr. 

661, dt. 

10.10.1994 

dhe vertetim  

per vendim 

130 130 0 0 0 2917 130 0 0 0 158,565

2472 171 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Fiqirete  Dino Muharem Dino 421 18 6 1996 283 283

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 653, 

DT. 

05.10.1994 - 

TRUALL

283 283 0 0 0 2917 283 0 0 0 287,245

2473 633 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Përmet Theodhor  Celo Llambrini Cela 503 18 6 1996 437 309 128

Vendimi i 

Gjykates 

Permet nr. 

679 date 

13.10.1994. 

Shtepi

309 309 2917 128 128 0 0 0 2917 128 0 0 0 156,125

2474 536 05-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Halit Hoxha Trash Hoxhaj 438 18 6 1996 1200 0 1200

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

0 dhe 

Parablerje:12

00.00

                 -           1,200.0                  -                    -   2702         1,200.0                  -                    -                    -   0

2475 533 21-05-1996 SHKODER Shkodër Nikaj Shale  Pjeter Fusha (Pali) Zef Pjeter Fusha 439 18 6 1996 10350 10350

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Shkoder 

nr.1131 date 

10350                  -         10,350.0                  -                    -   2791       10,350.0                  -                    -                    -   2,794,500

2476 535 29-05-1996 SHKODER Vau i Dejës Pistull  Gjush Mark Lumci Tom Lumci 440 18 6 1996 5000 750 3700 550

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.1097 date 

750 750 2975

3700.00 dhe 

Parablerje:55

0.00

                 -                    -           4,250.0                  -   2975         4,250.0                  -                    -                    -   270,900

2477 123 01-01-1994 GJIROKASTER Përmet Gore Juanidhi Stefanaq Juanidhi 515 18 6 1996 764 54 710

vlera e 

perllogaritur 

monetare e 

parceles se 

njohur per 

kompensim 

Vertetim i 

leshuar nga 

Keshillii 

Rrethit 

Permet Date 

4.2.1994. 

54 54 2917 710                     -                       -                       -                       -   2917              710.0                     -                       -                       -   866,007

2478 86 01-01-1994 GJIROKASTER Përmet Qilarishte Petraq Popli Petraq Popli 661 18 6 1996 782 122 660

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

856 date 

122 122 2917;3967 660                     -                       -                660.0                     -   2917;3967              660.0                     -                       -                       -   691,316

2479 759 03-04-1996 Korçë Devoll BilishtDemirah Gora, Reshat Gora Zeme Gora 195 18 6 1996 187.5 164 23.5

Mbivendosje 

totale me 

Andrea 

Karanxha. 

Parcela eshte 

hedhur si 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

164 164 3804 23.5                     -                   23.5                     -                       -   3804                 23.5                     -                       -                       -   

2480 674 01-01-1995 Korçë Devoll Qemal  Lilka Nevrus  Lilka 196 18 6 1996 1808 606 632

Vertetim 

pronesie 

dt.23.09.199

3 shprehet 

per toke 

1638m2 dhe 

606 606 2697 632                     -                       -                632.0                     -   2697              632.0                     -                       -                       -   5,662

2481 2600 01-01-1901 Tiranë Tiranë Shaban Vathi 1043 18 6 1996 14080 5661 7776 Nr:1080,Dt:19-09-1996,Institucioni:ZRKKP-KKKP; Nr:1251,Dt:06-11-1996,Institucioni:ZRKKP-KKKP ; eshte shtuAR NJE SIP. KTHIMI PREJ 2226 M ME VE. 10805661 5661 8130 7776 7776 0 0 0 8130 7776 0 0 0 234,804,096.00

2482 491 01-01-1901 Fier Fier Plyk Islam Ferko Demir Ferko 249 19 6 1996 10000 10000 10000                  -         10,000.0                  -                    -   3000       10,000.0                  -                    -                    -   8,131,520

2483 501 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Rexhep Spahiu Hysen Spahiu 247 19 6 1996 4700 4700

REferuar 

hartes IGJF-

50000, toke 

bujqesore.; 

4700                  -           4,700.0                  -                    -   3196;3767         4,700.0                  -                    -                    -   2,514,662

2484 1213 31-08-1994 SHKODER Shkodër Hava Bazhdari Hamdi Bazhdari 1115 19 6 1996 52 27 25

Sipas Notes 

se 

Trasnkriptit 

nr. 367/35 dt. 

21.3.1958, 

Shtepi. 116 

27 27 8592 25 27 0 0 0 8592 27 0 0 0 330,021

2485 1216 31-08-1994 SHKODER Shkodër Shefik Lan Gjyrezi Irfan Gjyrezi 1113 19 6 1996 169 85 84

Ekziston një 

Mbivendosje 

e pjesshme 

me rreth 50 

m2, me 

pronën mbi 

Vertetim 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder 28  

85.00 dhe 

Parablerje:84

.00

169 0 0 0 8591 169 0 0 0 723,435

2486 224 09-05-1995 TIRANE Kavajë Shaban Demrozi Hajrije Gjata (Demrozi), Nafije Demrozi, Qemal Demrozi 171 19 6 1996 1330 1330

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr,585 date 

13.05.1996 

ka patur ne 

1330                  -           1,330.0                  -                    -   1212         1,330.0                  -                    -                    -   437,570

2487 221 15-05-1995 TIRANE Kavajë Beqir Vrapi Ramazan Vrapi 170 19 6 1996 6000 6000

Referuar 

vertetim fakti 

juridik 

nr.365 date 

29.03.1996, i 

cili i 

6000                  -           6,000.0                  -                    -   3600         6,000.0                  -                    -                    -   1,974,000

2488 220 10-05-1996 TIRANE Kavajë Ibrahim XherriAnife Xherri, Anife Xherri, Bajram Xherri, Besnik Xherri, Bukurije  Xherri, Drita  Xherri, Dylaver Xherri, Dyzene Xherri, Fadil Xherri, Fatmira  Xherri, Fiqiri Xherri, Ibrahim Xherri, Iljaz Tusha, Ismete Xherri, Kadie Xherri, Kujtim Xherri, Myrteza Balliu, Nazife Xherri, Nurije  Xherri, Rukije Balliu, Tatjana Xherri, Vath Balliu, Xhemaile Xherri, Xhevahire Tusha173 19 6 1996 11840 10184

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.328 date 

20.03.1996 

nuk mund te 

10184                  -         10,184.0                  -                    -   3961       10,184.0                  -                    -                    -   3,350,536

2489 455 31-08-1994 TIRANE Kavajë Baki Xhelezi, Qerim Xhelezi, Rustem Xhelezi MUHAMED XHELEZI 495 19 6 1996 120 120

referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1941-

1944, faqe 

300, indeksi 

120 120 0 0 0 120 0 0 0 0

83



2490 467 16-11-1994 TIRANE Kavajë RASIM  ARKAXHIU FATIME,YMER ARKAXHIU 496 19 6 1996 500 500

MBIVENDO

SJE 130 M2 

ME V. 149 

DT 

27.07.1994 

SUBJEKT I 

Vertetim 

pronesie vitit 

1953-1957, 

faqe 244, 

indeksi 69 ka 

patur ne 

500 500 0 0 0 8552 500 0 0 0 3,872,500

2491 2772 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shaban Tafaj SEID TAFAJ 756 19 6 1996 16000 9764 6236

Vertetim 

hipotekor 

nt.69 date 

08.02.1944 

ka patur te 

regjistruar 

9764 9764 3866 6236                  -           6,236.0                  -                    -   3866         6,236.0                  -                    -                    -   0

2492 2763 26-08-1994 TIRANE Tiranë Ali  Caslli ZENEPE CASLLI 595 19 6 1996 189 189

Nr:269,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

Pronesie date  

26 Maj 1993  

Shtepi e 

djegur.

189 189 0 0 0 8350 189 0 0 0 -7,994,511

2493 1858 25-02-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Vorpsi XHEMAL VORPSI 597 19 6 1996 365 365

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.108, 

dt.26.02.194

365 365 0 0 0 8350 365 0 0 0 24,443,685

2494 2442 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Demneri, Qazim Demneri, Shaqir Demneri MUSA DEMNERI 596 19 6 1996 2110 45 0 2065

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

98, dt. 

22.07.1929 - 

nuk 

45 45 8350

0 dhe 

Parablerje:20

65.00

2065 0 0 0 8350 2065 0 0 0 0

2495 915 05-04-1994 DURRES Durrës Rexhep Molla Rexhep Molla 1451 19 6 1996 100 100

"Nr:Urdher 

ekzekutim 

vendim 

gjykate 

nr.374",Dt:3

0-09-

Vendim 

nr.906, 

dt.19.3.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Durres-shtepi

100 100 0 0 0 8512 100 0 0 0 -484,500

2496 65 01-01-1996 VLORE Sarandë Sarandë Besim  Musaj Shkëlqim Musaj 310 19 6 1996 55 55

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar 

Vendim i 

55 55 0 0 0 8641 55 0 0 0 592,735

2497 179 01-01-1993 VLORE Vlorë 28 Nëntori Llambi Çali Dhionis Çili 106 19 6 1996 259 259

Vendim 

nr.2112, 

dt.2.12.1993-

shtepi + 

dyqan.

Nre pjesen 

259 259 0 0 0 8601 259 0 0 0 2,823,877

2498 1211 01-09-1994 DURRES Durrës Shaqir Kasmi Kujtim Kasmi 1448 19 6 1996 408 300

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

faqe 103 libri 

17 nr rendor 

10 viti 1926 

300                     -                300.0                     -                       -                300.0                     -                       -                       -   

2499 1215 01-09-1994 DURRES Durrës Muhamet Sefa Muhamet Sefa 1450 19 6 1996 384 384

Harta e 

vendimit 

nr.1450 

shprehet per 

nje siperfaqe 

me te vogel 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.433, 

384 384 0 0 0 8514 384 0 0 0

2500 1628/1 17-04-1996 DURRES Durrës Durres Enver  Zazani Denis Zazani 1454 19 6 1996 1180 1180

Nr:17,Dt:16-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

1180m2 Nuk 

percaktohet 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

2501 1133/1 30-06-1994 DURRES Durrës Fehmi Tepelena Hysen Tepelena 1455 19 6 1996 1180 1180

Nr:65,Dt:27-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

eshte i 

pashoqeruar 

me harte 

Vendimi 

nr.65 date 

27.01.1997 

siperfaqa 

600m2 

parcela 35.; 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

2502 1173 01-09-1994 DURRES Durrës Ramazan Kokomani Haki Kokomani 1173 19 6 1996 17212 17212

Referuar 

vendimit 

gjykates 

nr.1332 date 

19.04.1996 

veretimin e 

17212                     -          17,212.0                     -                       -   8518;1031        17,212.0                     -                       -                       -   33,281,123

2503 210 01-01-1901 Fier Fier Drizë1557 Petro Bare Nasi Bare 184 19 6 1996 4600 1700 2900

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

1700 1700 1557 2900                     -             2,900.0                     -                       -   1557           2,900.0                     -                       -                       -   2,205,141

2504 374 01-01-1901 Fier Roskovec Kuman Besim Balla Asqeri Balla 248 19 6 1996 3500 3500

Krijon 

mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

shpronesuar 

Hatiqe 

Referuar 

v.gj.nj.f 

nr.514 

dt.08.03.199

5, zëri 

kadastral në 

3500                     -             3,500.0                     -                       -   2326           3,500.0                     -                       -                       -   2,846,032

2505 99 01-01-1996 Lezhë Mirditë Ndue Pjeter Pergjeçi ( Legisi ) Dava Ndue Legisi (Nikolli) 143 19 6 1996 14215 14215

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit

Referuar 

vërtetimit 

dt.28.12.199

4, sipas  libri i 

pronësisë 

Nr.16 viti 

14215              160.0        11,820.0           1,755.0                     -   2320        14,215.0                     -                       -                       -   223,955

2506 1428 27-03-1996 SHKODER Shkodër Nestret Maliq Dermani Nestret Maliq Dermani 1112 19 6 1996 565 565

Koment i 

inxhinierit: 

sip per 

kompesim ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

565                     -                       -                       -                       -   8591              565.0                     -                       -                       -   

2507 218 03-05-1996 TIRANE Rrogozhinë Reshit  LeniciEmine Lecini, Emri Lecini, Feride  Lecini, Fiqirete Lecini, Izet Lecini, Lutfije  Lecini, Qamile Recini, Sabri  Lecini175 19 6 1996 2180 540 1460

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.417 date 

05.04.1996 

nuk mund te 

540 540 2538 1460                     -                       -             1,460.0                     -   2538           1,460.0                     -                       -                       -   73,080

2508 222 15-05-1995 TIRANE Kavajë Bajram Xhaibra 172 19 6 1996 6587 6587

Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte, 

prona nuk 

mund te 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor, 

vitet 1917-

1920, faqe 

58, indeksi 4 

6587                     -             6,587.0                     -                       -   3554           6,587.0                     -                       -                       -   2,167,123

2509 1046 01-01-1996 VLORE Vlorë Ane e Rrapit Kujtim Kreshpa Kujtim Kreshpa 106 19 6 1996 9600 9600

mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim i 

faktit juridik, 

nr vendimi 

516 dt 

14.03.1996, 

verteton 

9600                     -             9,600.0                     -                       -             9,600.0                     -                       -                       -   

2510 133 01-01-1994 Lezhë Mirditë Ndue  Gjok  Kaçorri Ndue  Gjok  Kaçorri 142 19 6 1996 6118 0
Parablerja pa 

siperfaqje

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2511 DURRES Durrës Llazar Theoari, Vlash Theohari Thoma Theoari 1453 19 6 1996 1180

1-Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit.

2-Referuar 

1180                  -                    -                    -                    -   8518         1,180.0                  -                    -                    -   

2512 644 01-01-1996 VLORE Vlorë Aqif Xhyheri Hamza Xhyheri 106 19 6 1996 9358 4354 5000 4354 4210 1173;8605 5000                     -                       -                       -                       -             5,000.0                     -                       -                       -   -34,084,160

2513 103 05-01-1994 Tiranë Kavajë Qamil Cara MUSTAFA CARA 490 19 6 1996 19950 10995

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

note 

transkripti  

10995                     -          10,995.0                     -                       -   3554;8552        10,995.0                     -                       -                       -   8,515,628

2514 1654 25-01-1994 Tiranë Tiranë Adem Vathi, Bashkim  Vathi , Gani  Vathi GANI VATHI 594 19 6 1996 30 28 2 Subjekti Mustafa Vathi; Ne regjistrin Ipotekor nr. 847, dt. 16.12.1940- nje dyqan.28 28 8360 2 2 0 0 0 8360 2 0 0 0 133,938.00

2515 171 31-08-1994 Tiranë Rrogozhinë Pellumb Beqir Plangarica Skender Plangarica, Tomorr Plangarica 174 19 6 1996 9932 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.Ne harten bashkelidhur vendimit nuk jane specifikuar siperfaqet e kthimit dhe kompensimit.9932 0 0 0 0 2824; 9932 0 0 0

2516 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1057 19 6 1996 2695 0 5128 vertetim pronesie/ harta 50-60; vertetim pronesie/ harta e 50-602695 2695 8593 0 dhe Parablerje:5128.005128 0 0 0 8593 5128 0 0 0 0

2517 361 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Veli  Hodo Xhafer Hodo 430 20 6 1996 620 620

VERTETIM 

KADASTRA

l NR.820, 

DT.28.2.199

4-560 M2 

TRUALL.

620 620 0 0 0 2132 620 0 0 0 422,839

2518 138 01-01-1993 Fier Fier 1 Maj Mehdi Molosiu Mehdi Molosiu 91 20 6 1996 2500 2100 400

Referuar 

dokumentaci

onit akt-

njoftim nr.15 

dt.27.03.194

2 dhe 

2100 2100 8531 400 400 0 0 0 8531 400 0 0 0 4,983,200

2519 505 10-11-1995 TIRANE Kavajë Islam Kotorri ESAT KOTORRI 500 20 6 1996 203 32 78

Vertetim 

fakti juridik 

nr.649 date 

15.06.1995, 

ka patur ne 

pronesi 

32 32 8552 78 78 0 0 0 8552 78 0 0 0 604,110
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2520 32 30-09-1993 TIRANE Kavajë Andrea Kostarista, Vasil Kostarista ANDREA, VASIL KOSTRISA 498 20 6 1996 760 760

truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

760 760 0 0 0 8551 760 0 0 0 5,886,200

2521 517 05-02-1996 TIRANE Kavajë Faik Veliu MYNEVERE VELIU 502 20 6 1996 171 56 111

Vertetim 

Hipotekor 

vitit 1944-

1950, shtepi. 

Vertetim 

leshuar nga 

56 56 8552 111 111 0 0 0 8552 111 0 0 0 859,695

2522 1887 02-03-1994 TIRANE Tiranë Hasan Leka, Seit Leka SEIT LEKA 598 20 6 1996 583 180 403

Prona,shtepi 

me pus etj, 

figuron e 

regjistruar ne 

regjistrin 

hipotekor nr 

180 180 8360 403 403 0 0 0 8360 403 0 0 0 26,988,507

2523 330 18-08-1994 TIRANE Kavajë Emin Petja, Mehmet Petja Emin Petja, Mehmet Petja 501 20 6 1996 312.5 85 227.5

Vertetim 

hipotekor 

vitit 1926-

1927, faqe 

14, indeksi 1, 

shtepi dhe 

85 85 8552 227.5 227.5 0 0 0 8552 227.5 0 0 0 1,761,988

2524 76 18-06-1996 Kukës Has Metaliaj  Elez  Metalija Elez Metalija 39 20 6 1996 6070 6070 6070                     -                       -                       -                       -   2674                     -             6,070.0                     -                       -   376,357

2525 9 18-08-1993 Elbasan Librazhd DAUT  MANA SHEFQET MANA 29/1 20 6 1996 9305 9305

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objekteve 

per te cilat 

eshte njohur 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

365 date 

9305                     -                       -             9,305.0                     -   2446;;2448           9,305.0                     -                       -                       -   

2526 59 26-03-1996 Korçë Devoll Sali  Zylfo Vasfi  Staro 6 20 6 1996 4720 0 4720

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse  

Harta e 

vendimit ka 

shume pak 

informacion 

,nuk mund 

te 

0 dhe 

Parablerje:4

720.00

                    -                       -             4,720.0                     -   2305           4,720.0                     -                       -                       -   0

2527 732 01-01-1996 Korçë Devoll Cemik Tefik  Hoxha Adil Karafil 188 20 6 1996 150 150

nuk 

percaktohet 

dot Vertetim 

Pronesie 

date 

1.11.1995 

nuk 

percaktohet 

dot Vertetim 

Pronesie 

date 

1.11.1995 

150 150 0 0 0 2697 150 0 0 0 36,450

2528 537 11-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Kac  Dila Pjeter Aliaj, Nikoll Nush Aliaj Zef Nikoll Aliaj 441 20 6 1996 7100 7100

Vendimi pa 

vule. Vendim 

i percaktuar 

me vlere.

Harte e 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

SHkoder 

nr.994 date 

7100                     -             7,100.0                     -                       -   2015           7,100.0                     -                       -                       -   376,337

2529 539 17-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Shelqet  Kol Kaci Trash. Kaci 442 20 6 1996 13400 0 13400

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines nga 

dokumentaci

oni ligjor dhe 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

shkoder 

nr.413 date 

0 dhe 

Parablerje:1

3400.00

                    -                       -          13,400.0                     -   3506        13,400.0                     -                       -                       -   0

2530 2127 22-03-1994 TIRANE Tiranë Qefsere Fortuzi MERJEME FORTUZI 599 20 6 1996 335 240 0 95

Nr:7156,Dt:1

6-08-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vertetimi i 

Pronesise 

me nr 167 dt 

9 Tetor !953 

e percakton 

nje pjese 

240 8360

0 dhe 

Parablerje:9

5.00

95 0 0 0 8360 95 0 0 0

2531 234 10-04-1995 Elbasan Elbasan Islam Derstila ISLAM DERTILA 234/2 21 6 1996 15 15

vertetim 

pronesie nga 

radh. 27, dt. 

03.12.1955 - 

truall

15 15 0 0 0 8523 15 0 0 0 191,460

2532 1284 30-08-1994 Korçë Korçë Mollaj Haxhi Ali Aliu Ali Aliu 1121 21 6 1996 1000 1000  

ne baze te 

Vertetimi te  

leshuar nga 

Zyra e 

Arkivit Korce 

date 5.4.1994 

1000            600.0            400.0                  -                    -   2716         1,000.0                  -                    -                    -   160,000

2533 967 26-08-1994 Korçë Maliq PodgorieDemir   Osman Çoçka Avni Çoçka 1117 21 6 1996 1200 1200

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   3010         1,200.0                  -                    -                    -   120,000

2534 1229 21-06-1996 Korçë Maliq Podgorie Xhezair Dushku Dilaver Dushku 1120 21 6 1996 2477 2477

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2477            977.0         1,500.0                  -                    -   3010         2,477.0                  -                    -                    -   313,159

2535 941 26-08-1994 Korçë Korçë
Rembe & 

Yrenove
Nikollaq Ballço Minella Ballço 1116 21 6 1996 4850 4850

  Parcela 

1800 m2, 

krijon 

mbivendosje 

prej 686 m2 

me Nasip 

Vertetim 

Pronesie e 

Arkvivit 

Korce date 

20.1.1994 

referuar 

4850         1,000.0         3,850.0                  -                    -   1538;3221         4,850.0                  -                    -                    -   713,500

2536 1196 31-08-1994 Korçë Maliq Terove  At Thimi Bicolli Minella Bicolli 1119 21 6 1996 800 800

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.4124 viti 

1947 truall 

800m2

800 800 0 0 0 3583 800 0 0 0 158,400

2537 1331 10-10-1994 Korçë Maliq TeroveKico  Pandeli, Sotir  Pando Stavri Risto 1122 21 6 1996 2767 2767

ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te ndodhur 

ne dosje 

teleshuara 

2767                  -           2,767.0                  -                    -   3583         2,767.0                  -                    -                    -   276,700

2538 1151 31-08-1994 Korçë Maliq Terrove Thimi  Melo Jorgjeta Melo 1118 21 6 1996 800 800

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 9.3.1994 

800 800 0 0 0 3583 800 0 0 0 158,400

2539 787 21-03-1994 SHKODER Shkodër Gani Kodra Gani Kodra 1109 21 6 1996 199 176 23

Vertetim 

hipotekor 

nr.268 date 

08.12.1970 

ka patur te 

regjistruar 

176.00 dhe 

Parablerje:23

.00

199 0 0 0 8594 199 0 0 0 2,151,248

2540 161 07-03-1994 TIRANE Kavajë Rasim Hylviu SHPETIM HYLVIU 505 21 6 1996 1452 60 1392

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1953, 

faqe 130, iu 

shit Rasim 

60 60 8551 1392 1392 0 0 0 8551 1392 0 0 0 10,781,040

2541 526 19-04-1996 TIRANE Kavajë REXHEP  KANAPARI AISHE ETJ KANAPARI 507 21 6 1996 806 806

Vertetim 

pronesie vitet 

1950-1952 

faqe 92, ka 

patur ne 

pronesi 

806 806 0 0 0 8552 806 0 0 0 6,242,470

2542 1360/3 30-11-1993 TIRANE Tiranë Metije Elezi 604 21 6 1996 152 25 52 75

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

25 25 8360

52.00 dhe 

Parablerje:75

.00

127 0 0 0 8360 127 0 0 0 3,482,388

2543 575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gani Petrela, Hajrie Petrela, Selman Petrela SELMAN PETRELA 600 21 6 1996 217 69.7 147.3

Referuar 

vendimit te 

Komitetit 

Ekzekutiv 

nr.140 date 

27.04.1946 

69.70 dhe 

Parablerje:14

7.30

217 0 0 0 8360 217 0 0 0 4,667,739

2544 575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gani Petrela, Hajrie Petrela, Selman Petrela SELMAN PETRELA 601 21 6 1996 558 396 0 162

Referuar 

vendimit te 

Komitetit 

Ekzekutiv 

nr.140 date 

27.04.1996 

396 396 8360

0 dhe 

Parablerje:16

2.00

162 0 0 0 8360 162 0 0 0 0

2545 333 01-01-1996 VLORE Finiq BrajlateKisha Mitropolia Gjirokaster Dhimiter Leka 242 21 6 1996 80 16 64

Vertetim 

Kadastral  

Delvin data 

30.7.1995 

referuar 

librave te 

16 16 1261 64 64 0 0 0 1261 64 0 0 0 9,600

2546 336 01-01-1996 VLORE Finiq Livine Thanas Stillo Thanas Stillo 240 21 6 1996 6000 4700 1300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

4700 1000 3700 2474 1300                  -           1,300.0                  -                    -   2474         1,300.0                  -                    -                    -   0

2547 1388 13-06-1995 Korçë Korçë Kurtali Abedin Bliri Isa Bliri 1126 21 6 1996 600 600

Ne  Baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

8.11.1995 

referuar 

600 600 0 0 0 2783 600 0 0 0 127,200

2548 523 01-01-1994 Korçë Devoll Pandi Sura Aleksandra Sura 193 21 6 1996 440 64 376

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Hocisht te 

64 64 1955 376                  -              376.0                  -                    -   1955            376.0                  -                    -                    -   83,448

2549 938 26-08-1994 Korçë Maliq Bregas Bexhet   Orhan Mançe Shkendi Xhaqi 1115 21 6 1996 11700 5167 6533

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orgjines ne 

baze te 

5167 6533                  -                    -                    -                    -           6,533.0                  -                    -                    -   
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2550 1356 01-03-1995 Korçë Maliq Irakli  Jani Stavri Jani 1123 21 6 1996 1947 1947

Harte e 

paqarte , 

prona nuk 

mund te 

parcelizohet.

Zeri i 

1947                     -                       -             1,947.0                     -   2902           1,947.0                     -                       -                       -   161,601

2551 1426 08-12-1995 Korçë Maliq Ferit Mançe Feride Mançe 1129 21 6 1996 9000 9000

Harta e 

vendimit 

gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes 

se njesuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

9000                     -             9,000.0                     -                       -   1274           9,000.0                     -                       -                       -   

2552 928 25-08-1994 Korçë Korçë Polene Vasil Zguro Raqi Zguro 1114 21 6 1996 7100 2331 4769

Ka 

mbivendosje 

me vendim 

ne 694 

dt.1995-06-

01

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkiviv 

Korce date 

2331 600 1731 3016 4769                  -           4,769.0                  -                    -   3016         4,769.0                  -                    -                    -   

2553 309 27-07-1993 TIRANE Kavajë Ymer Gjeli XHAVIT GJELI, ETJ 504 21 6 1996 249 249

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet. 

Vertetim 

249 249 0 0 0 8552 249 0 0 0 1,928,505

2554 1362 10-03-1995 Korçë Maliq Llambi Thomi Gaqi Taqo Gaqi 1124 21 6 1996 1625 1625

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Akt njoftuni 

nr.940, 

dt.1929-

shtepi+lem + 

kopesht, pa 

percaktuar 

1625                     -                       -             1,625.0                     -   2902           1,625.0                     -                       -                       -   134,875

2555 1371 02-05-1995 Korçë Maliq Nuredin Dajlan Cami Nuredin Dajlan Cami 1125 21 6 1996 3438 3438

Referuar 

vertetimit 

kadastral te 

vitit 1947 ne 

fshatin 

Podgorie 

3438            438.0         3,000.0                  -                    -   3010         3,438.0                  -                    -                    -   373,146

2556 1467 27-02-1996 Korçë Maliq Nazif Azo Bariq Nazif Azo 1130 21 6 1996 1230 1230

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

1230                  -           1,230.0                  -                    -   3014         1,230.0                  -                    -                    -   123,000

2557 2575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Daja MEHMET DAJA 607 22 6 1996 136 136

Prona 

regjistruar ne 

regjistrin 

ipotekor 

nr.213 date 

30 mars 1939 

136 136 0 0 0 8350 136 0 0 0 9,107,784

2558 797 08-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Dema, Mereme Dema, Naile Qose ( Dema) 179 23 6 1996 2100 1324.5 775.5

truall 

referuar 

studimit 

urbanistik te 

vitit 1943; 

Truall 

1324.5 1324.5 8150 775.5 775.5 0 0 0 8150 775.5 0 0 0 51,934,460

2559 797 08-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Dema, Mereme Dema, Naile Qose ( Dema) 178 23 6 1996 1785 1785

Truall 

referuar 

studimit 

urbanistik te 

vitit 1943.

1785 1785 0 0 0 8150 1785 0 0 0 119,539,665

2560 477 31-08-1994 Elbasan Elbasan Abdulla Qafleshi , Azmi Qafleshi SHPRESA QAFLESHI 477/6 23 6 1996 1415 12 1403

vendimi 

figuron 

vetem ne 

emer te  

Abdulla 

Qafleshi

vendim 

gjykate nr. 

493, dt. 

25.12.1973 - 

nuk 

percaktohet

12 12 8523 1403                     -             1,403.0                     -                       -   2346;8523           1,403.0                     -                       -                       -   1,790,789

2561 505 14-01-1994 SHKODER Shkodër Xhemile Duliqi Shuaip Duliqi 1116 24 6 1996 139 87 52

Vertetim 

pronesie 

nr.214 date 

12.05.1979 

ka blere 

shtepi;

87 87 8592 52 52 0 0 0 8592 52 0 0 0 635,596

2562 215 18-10-1993 SHKODER Shkodër Shaqir Boriçi Irfan Borici 1119 24 6 1996 358.4 292.4 66

vertetim 

pronesie nga 

regj nr.73, dt. 

05.06.1963, 

nr. 285, dt. 

07.06.1934, 

292.40 dhe 

Parablerje:66

.00

358.4 0 0 0 8594 358.4 0 0 0 3,574,005

2563 2442 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Demneri, Qazim Demneri, Shaqir Demneri MUSA DEMNERI 606 24 6 1996 314250 286050 28200

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

613,27,20,98 

dhe 410 te 

vitit 1983-

286050 246050 40000 2884;8320 28200                  -         28,200.0                  -                    -   2884;8320       28,200.0                  -                    -                    -   0

2564 700 24-06-1996 Korçë Devoll Fshati Trestenik Njazi Velisha Hyrije Kulla 201 24 6 1996 4500 1240 2065 795

Pronen e 

disponon vet 

pronari.

Vertetim 

pronesie 

nr.1638 dhe 

1240 200 1040 3644

2065.00 dhe 

Parablerje:7

95.00

             900.0                     -             1,960.0                     -   3644           2,860.0                     -                       -                       -   76,400

2565 66 27-10-1993 Korçë Pogradec Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo 158/1 24 6 1996 5426 1198.8 4228

Nr:11,Dt:11-

03-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1198.8 570 628.8 3745;8581 4228                     -             4,228.0                     -                       -   3745;8581           4,228.0                     -                       -                       -   3,787,994

2566 73 01-01-1993 Lezhë Mirditë Gjon  Molla Gjon Molla 145 24 6 1996 1881 1881

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1881                     -                       -             1,881.0                     -   3563           1,881.0                     -                       -                       -   51,145

2567 749 16-03-1994 SHKODER Shkodër Isuf Sheqer Luli Asim Luli 1125 24 6 1996 1479.5 1432 47.5

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Vertetim 

kadastral 

nr.357 viti 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 1480 

1432 1432 8591;1495 47.5                     -                   47.5                     -                       -   8591;1495                 47.5                     -                       -                       -   0

2568 77 16-06-1996 Kukës Kukës Vaspas  Fatime  Hoxha Fatime Hoxha 40 24 6 1996 4590 4590 vertetim pronesie 24.06.1996 toke e permbytur 4590 0 4590 0 0 3720 0 4590 0 0 284,593.04

2569 650 17-06-1996 Elbasan Elbasan Xhemali Çerma BASHKIM CERMA 650/2 25 6 1996 8000 3500 2682 1818

Ne parcelen e 

paraqitur ne 

harten e 

vendimit, 

rezulton 

mbviendosje 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1069, 

DT. 

20.05.1996 - 

TOKE 

3500 3500 8523;1919

2682.00 dhe 

Parablerje:18

18.00

                 -           4,500.0                  -                    -   8523;1919         4,500.0                  -                    -                    -   0

2570 78 25-06-1996 Kukës Has Pus I Thate Fatmir  Kastrati Fatmir Kastrati 42 25 6 1996 1488 1488

Prona 

vertetohet 

nga Seksioni 

i  Kadastres 

dt.05.07.199

6

1488 0 1488 0 0 3073 0 1488 0 0 92,260

2571 190 29-03-1994 Elbasan Librazhd Banush Balla HAJDAR BANUSH BALLA 140 25 6 1996 1906 600 1306
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 290 date 

03.04.1995 i 

600.00 dhe 

Parablerje:13

06.00

                 -           1,906.0                  -                    -   2447         1,906.0                  -                    -                    -   487,891

2572 235 23-08-1994 Elbasan Përrenjas Mehmet Karriqi GANI MEHMET KARRIQI 141 25 6 1996 3139 3139

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 174 date 

06.03.1995 i 

3139                  -           3,139.0                  -                    -   2925         3,139.0                  -                    -                    -   2,552,484

2573 242 09-02-1996 TIRANE Tiranë Sali  Uruçi MEXHIT URUÇI 396 25 6 1996 7500 5568 1932

vertetim 

kadastral  viti 

1946, libri 2, 

fq.42, rreshti 

48 - toke 

bujqesore

5568 5568 3550 1932                  -           1,932.0                  -                    -   3550         1,932.0                  -                    -                    -   815,424

2574 247 07-02-1996 TIRANE Tiranë Ahmet Alush Uruçi PETRIT URUÇI 325 25 6 1996 9658 6047 3611

vertetim nga 

sokumentaci

oni kadastral 

i vitit 1946, , 

libri 2, fq. 

42, rreshti 18- 

6047 6047 3550 3611                  -           3,611.0                  -                    -   3550         3,611.0                  -                    -                    -   1,563,305

2575 380 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sali  Uruçi MEXHIT URUCI 326 25 6 1996 7500 5568 1932

VERTETIM 

NGA 

DOKUMEN

TI 

KADASTRA

L I VITIT 

5568 5568 2460;3550 1932                  -           1,932.0                  -                    -   2460;3550         1,932.0                  -                    -                    -   0

2576 2345 01-04-1994 TIRANE Tiranë Sabiha Kasimati SABIHA KASIMATI 624 25 6 1996 697 471 226

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

471 471 8260 226 226 0 0 0 8260 226 0 0 0 6,956,958

2577 86 01-01-1994 VLORE Konispol Konispol Rexho Plaku Agim plaku 82 25 6 1996 1500 500 1000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

500 500 2217 1000 1000 0 0 0 2217 1000 0 0 0 1,587,000

2578 264 01-01-1993 VLORE Konispol Konispol Hasan Hajrullai Hajrulla Hajrullai 81 25 6 1996 85 85

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

85 85 0 0 0 2217 85 0 0 0 134,895

2579 1198 01-09-1994 DURRES Durrës Ilia Kuqi Ilia Kuqi 1462 25 6 1996 114 114

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.67 date 

21.05.1961 

shtepi.

114 114 0 0 0 8513 114 0 0 0 1,475,730
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2580 1135 30-08-1994 DURRES Durrës Mehmet Ali Kacani Ramazan Kacani 1467/1 25 6 1996 15000 10500

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.346/27 

libri 2 viti 

1931 are.; 

10500                  -         10,500.0                  -                    -   8511;1574       10,500.0                  -                    -                    -   4,168,500

2581 5 25-06-1996 Kukës Has Pus I Thate Rrushe  Qema Rrushe Qema 41 25 6 1996 4217 1666

Prona 

vertetohet 

nga Seksioni 

i  Kadastres 

dt.19.07.199

4

1666 0 1666 0 0 3073 0 1666 0 0 103,297

2582 1254 01-09-1994 DURRES Durrës Gani Xherai Jakup Xherai 1469 25 6 1996 1188 1188

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Ali Rubkeja 

Referuar 

vendimit 

nr.1333 date 

13.04.1994 

vertetimin e 

faktit juridik 

1188                     -             1,188.0                     -                       -   8513;1574           1,188.0                     -                       -                       -   1,537,866

2583 1287 01-09-1994 DURRES Durrës Rahime Kulla Maksim Gjokutaj 1461 25 6 1996 225 225

Ne dosje 

ndodhet 

vetem nje 

skice ne 

cilesine e 

fotokopjes, e 

225                  -                    -                    -                    -   8514            225.0                  -                    -                    -   

2584 357 27-10-1993 DURRES Durrës Abdulla Kacani, Hatixhe  Kacani , Mustafa  KacaniMerjeme Zhupi , Nurije Toska , Shpresa Toto 1459 25 6 1996 20000 20000

Nr:35,Dt:20-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Kjo siperfaqe 

i eshte 

njohur vetem 

Mustafa 

Kacani.Ne 

dosje 

20000                  -                    -                    -                    -         20,000.0                  -                    -                    -   

2585 1338 13-02-1993 DURRES Durrës Feruze Shehu Rukije Shehu 1463 25 6 1996 2681.5 2681.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.135, 

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadatral.

2681.5                  -                    -                    -                    -   8516         2,681.5                  -                    -                    -   

2586 1690 24-09-1996 DURRES Durrës Jovan  Stavri Jovan  Stavri 1602 25 6 1996 73000 16300

Nr:72,Dt:29-

01-

1997,Instituc

ioni:AKKP

Ne harten e 

vendimit 

flitet per nje 

siperfaqe 

prej 96dy , 

ndersa 

Referuar 

vendimit 

nr.2764 date 

21.08.1996 

nje siperfaqe 

8 dynym 

16300                     -                       -                       -                       -   3215;8518        16,300.0                     -                       -                       -   

2587 1221 01-09-1994 DURRES Durrës Latif Emiri Latif Emiri 1468 25 6 1996 1000 1000

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.41/49 viti 

1947-48 

Livadh 

1000              250.0                     -                750.0                     -   3215;8516           1,000.0                     -                       -                       -   3,363,100

2588 1135 30-08-1994 DURRES Durrës Mehmet Ali Kacani Ramazan Kacani 1467 25 6 1996 8750 8150

Nr:185,Dt:09-

06-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Krijon 

mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

shpronesuar 

Pal Koka me 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

320 viti 1931 

8 dynym 3 

evlek are.; 

8150                     -             8,150.0                     -                       -   8511;1574           8,150.0                     -                       -                       -   12,384,325

2589 647 16-05-1996 Elbasan Elbasan Ismail Arapi BASHKIM ARAPI 647/2 25 6 1996 2964 360 2109 495

vendim 

gjykate nr. 

2511, dt. 

04.10.1995 -  

nuk 

percaktohet 

360 360 8523

2109.00 dhe 

Parablerje:4

95.00

2604 0 0 0 8523 2604 0 0 0 26,919,276

2590 538 01-01-1996 VLORE Selenicë  Kocul Shyqyri  Idrizi Mynyr Idrizi 398 25 6 1996 10750 1440 9010

Vertetim 

pronesie e 

viteve 1950-

1952, 

leshuar 

dt.26.03.199

1440 1440 2171 9010                     -             9,010.0                     -                       -   2171           9,010.0                     -                       -                       -   1,578,840

2591 433 01-01-1994 VLORE Selenicë  Kropisht Arif  Alikaj Muharem Kuka 401 25 6 1996 31000 12000

Harta ne 

cilesine e 

fotokopjes . 

Vendim 

gjykate 

nr.2712 

dt.17.10.199

6 shprehet 

per 33 

12000                     -          12,000.0                     -                       -   2280        12,000.0                     -                       -                       -   

2592 548 01-01-1995 VLORE Himarë Qeparo Foto Gjika Foto Gjika 399 25 6 1996 115 115

Harta e 

vendimit 

fotokopje 

me firmen e 

inxhinierit. 

ne  baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Vlore  date. 

6.5.1995. 

424 M2  

115                     -                115.0                     -                       -   3095              115.0                     -                       -                       -   24,552

2593 182 01-01-1994 VLORE Vlorë Nartë Jorgji Paço Vasil,Llazar Paco 404 25 6 1996 1830 1507 323

vertetim 

kadastral flet 

per ullishte. 

sipas 

vendimit te 

komisionit 

1507 1507 2765 323 -                 323.0             -                 -                 2765 323.0             -                 -                 -                 0

2594 367 06-03-1994 VLORE Finiq Leshnice e poshtmeThoma Papa Angjeliqi Papa 79 25 6 1996 180 180

Vertetim 

pronesie,sek

sioni i 

kadastres tek 

regjistrat e e 

vitit 1951 ne 

180 -                 180.0             -                 -                 3421 180.0             -                 -                 -                 27,360

2595 57 27-01-2012 Durrës Durrës QYTET Muharrem  Kadiu Adem Kadiu, Ibrahim Kadiu 1456 25 6 1996 23490 10000 1349 Ne dosje mungon harta bashkelidhur vendimit.; Referuar vendimit nr. 1264, dt.12.4.1996 vertetim fakti nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.10000 1349 0 0 0 0 1349 0 0 0

2596 86 11-10-1993 Vlorë Himarë Piqeras Mitro  Qendro Koco Qendro 80 25 6 1996 70 0 70 Vertetim kadastral me list pronesine 114/5- 648 m2 pemetore. 0 dhe Parablerje:70.00 0 70 0 0 2963 70 0 0 0 0

2597 168 01-01-1996 Korçë Devoll Shahin Cane Lutfi Cane 7 26 6 1996 2000 2000

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

Kadastres, 

kadastralte 

fshatit Bilisht 

2000 0 2000 0 0 3804 0 2000 0 0 86,906

2598 57 06-09-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Irfan Hashorva Ferhat Hashorva 19/2 26 6 1996 3000 1700 1300

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

1700 8541;1053 1300                     -                       -                       -                       -   8541;1053           1,300.0                     -                       -                       -   

2599 649 03-06-1996 Elbasan Elbasan Adem Abdulla  Rama (Paralloi) Abdyl Paralloi 649/2 26 6 1996 386 386

VENDIM 

NR. 841, 

DT. 

24.04.1996 - 

TRUALL

386 386 0 0 0 8522 386 0 0 0 4,926,904

2600 433 29-08-1994 Elbasan Elbasan Sadet  Hasan Çiftja GEZIM BASHA 433/2 26 6 1996 8000 8000

vertetim 

pronesie nr. 

125, dt. 

20.06.1994 -

 toke 

bujqesore.

8000                  -           8,000.0                  -                    -   1785;8524         8,000.0                  -                    -                    -   11,083,200

2601 624 30-08-1994 Korçë Devoll Qamil Asan Muhazes Bylykbashi 199 26 6 1996 3500 1970 900

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Trestenik te 

1970 300 1670 3644 900                  -              900.0                  -                    -   3644            900.0                  -                    -                    -   11,087

2602 377 01-01-1996 Korçë Pogradec Muharem Lena  44 26 6 1996 30000 30000 30000 0 30000 0 0 1399 0 30000 0 0 472,645

2603 1146 26-08-1994 SHKODER Shkodër Jakup Kazazi Asllan Hoti 1257 26 6 1996 318 298 20

Referuar note 

transkriptimit 

nr.13 date 

08.01.1938 

ka te 

regjistruar ne 

298.00 dhe 

Parablerje:20

.00

318 0 0 0 8594;8591 318 0 0 0 2,536,278

2604 1445 04-06-1995 SHKODER Shkodër Zija  Kullolli Qazim Kullolli 1239 26 6 1996 3220 3008 0 112

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.659 date 

30.06.1972 

ka te 

3008 3008 8591

0 dhe 

Parablerje:11

2.00

112 0 0 0 8591 112 0 0 0 0

2605 668 03-03-1994 SHKODER Shkodër Mustaf  Faik  Kadia Mustaf e Isa Kadia 1129 26 6 1996 1260 690 570

Vertetim 

kadastral 

nr.23 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

690 690 8593 570 570 0 0 0 8593 570 0 0 0 4,851,270

2606 668 03-03-1994 SHKODER Shkodër Mustaf  Faik  Kadia Mustaf e Isa Kadia 1130 26 6 1996 1390 910 170 310

Vertetim 

kadastral 

nr.22 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

910 910 8593

170.00 dhe 

Parablerje:31

0.00

480 0 0 0 8593 480 0 0 0 1,446,870

2607 1032 01-01-1996 VLORE Vlorë

Mesovun,An

e e Rrapit,  

Alpene

Ali  Sula Ali Sula 107 26 6 1996 35900 10000

Vertetim 

Arkivi 

leshuar me 

date 

23.12.1995

10000                  -         10,000.0                  -                    -   1173;8605       10,000.0                  -                    -                    -   8,300,000

2608 592 21-04-1995 Elbasan Elbasan Mahmut Ali Peni Mahmut Qamil Peni 592/4 26 6 1996 530 530

vertetim nga 

regj kadastral 

i vitit 1926 

dhe  akt 

shpronesim 

nr.  178/49 

530 530 0 0 0 8521 530 0 0 0 7,242,980

2609 1278 01-09-1994 DURRES Durrës Hasan Jaupi Aishe Jaupi 1473 26 6 1996 6800 6800

Nr:1,Dt:04-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vendimit 

nr.2443 date 

12.08.1994 

vertetimin e 

faktit 

6800                     -             6,800.0                     -                       -   8513;1574           6,800.0                     -                       -                       -   7,642,440
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2610 473 30-08-1994 Elbasan Elbasan Ahmet Hastopalli, Tasim Hastopalli AHMET HASTOPALLI 473/2 26 6 1996 8000 2659 5341

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NGA 

RADHORI1 

NR. RENDOR 

63, DT. 

2659 2659 3827;8522 5341                     -                       -             5,341.0                     -   3827;8522           5,341.0                     -                       -                       -   3,445,374

2611 297 18-03-1994 Gjirokastër Gjirokastër Cerciz Manga Cerciz Manga 85/1 26 6 1996 2000 32 1968 ; Dokument arkivor nga viti 1947- 2000 m2 are32 32 2392;8541 1968 0 1968 0 0 2392;8541 1968 0 0 0 942,350.40

2612 14 30-01-1994 Berat Skrapar Gege Feruze Lamçe Feruze Lamçe 37 27 6 1996 714 20 694

Nr:27,Dt:27-

02-

2002,Instituc

ioni:KKKP

Ne harten e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

siperfaqa e 

kompensimit.

Ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral 

Corovode 

date 

30.04.1994. 

20 20 1420;3757 694                  -              694.0                  -                    -   1420;3757            694.0                  -                    -                    -   290,729

2613 80 27-07-1996 Kukës Has Metaliaj  Selman Metalija Selman Metalija 44 27 6 1996 8732 8732

Proma 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Seksiomit 

te Kadastres 

dt.26.06.199

8732 0 8732 0 0 2674 0 8732 0 0 541,409

2614 96 18-03-1994 Berat Skrapar Resul  Plaku  30 27 6 1996 7870 7870

Vendim 

gjykate 

nr.209 

dt.18.03.199

4 shprehet 

per 45260m2 

7870                  -           7,870.0                  -                    -   1366         7,870.0                  -                    -                    -   269,979

2615 97 18-03-1994 Berat Skrapar Alush Musaj Alush Musaj 31 27 6 1996 4000 4000

Vendim 

gjykate 

nr.208 

dt.18.03.199

4 nuk 

percakton 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   1366         4,000.0                  -                    -                    -   137,219

2616 100 16-04-1994 Berat Skrapar Kamber Shinko Myrteza Shinko 34 27 6 1996 11100 4337 6763

Vendim 

gjykate 

nr.306 

dt.16.04.199

5 shprehet 

per 11100m2 

4337.00 dhe 

Parablerje:67

63.00

                 -         11,100.0                  -                    -   3138       11,100.0                  -                    -                    -   148,780

2617 102 17-05-1994 Berat Skrapar Bedri  Bala Bedri  Bala 36 27 6 1996 14300 14300

Vendim 

gjykate 

nr.392 

dt.17.05.199

4 shprehet 

per 14300m2 

14300                  -         14,300.0                  -                    -   3520       14,300.0                  -                    -                    -   388,814

2618 5/C 30-09-1993 Korçë Kolonjë Erseke Andrea Dhroso Marjanthi Dhroso 411 27 6 1996 346.5 346.5

Vertetim 

oronesie, 

note 

transkripti 

Nr. 1018 

dt.25.11.193

346.5 346.5 0 0 0 1594 346.5 0 0 0 615,038

2619 402 23-11-1995 Korçë Kolonjë Kosta Kole, Llambi Kole Llambi Kole 409 27 6 1996 1269 630 434

; Referuar 

Hartes se 

Intitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

630 630 3465 434 434 0 0 0 3465 434 0 0 0 40,362

2620 432 23-05-1996 Korçë Kolonjë Medi Hasani  (Seiti) Baftjar Seiti 412 27 6 1996 5538 875 435

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

875 875 3556 435                  -              435.0                  -                    -   3556            435.0                  -                    -                    -   44,385

2621 426 31-08-1994 TIRANE Kavajë MYSLIM   BERBERI MYSLIM BERBERI 515 27 6 1996 194 194

Vertetim 

Hipoteka 

Kavaje, vitet 

1964-1965, 

faqe 181, 

indeks 437, 

194 194 0 0 0 8551 194 0 0 0 1,502,530

2622 441 31-08-1994 TIRANE Kavajë HAMZA  XHIHANI FETHI XHIHANI XHIHANI 509 27 6 1996 3000 3000

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

nr.952 date 

24.10.1994, 

nuk mund te 

3000 3000 0 0 0 8552 3000 0 0 0 23,235,000

2623 202 01-01-1901 DIBER Bulqizë Muharrem Koxherri Muharrem Koxherri 88 27 6 1996 4920 1950 2970

Referuar 

hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

1950 1950 2643;2267 2970                  -           2,970.0                  -                    -   2643;2267         2,970.0                  -                    -                    -   2,395,561

2624 104 01-01-1901 DIBER Klos Sali Dedolli Mexhite Dedolli 86 27 6 1996 7200 7200

vendim 

gjykate nr. 

215, dt. 

11.04.1995 - 

nuk 

percaktohet 

7200            500.0         6,700.0                  -                    -   1137;2161         7,200.0                  -                    -                    -   8,782,042

2625 98 01-01-1996 Berat Skrapar Ramiz  Paja  32 27 6 1996 2380 2380

Harta ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vendim 

gjykate 

nr.134 

dt.09.03.199

5 shprehet 

parcelen 

2380                     -             2,380.0                     -                       -   1419           2,380.0                     -                       -                       -   

2626 82 26-06-1996 Kukës Has Metaliaj  Zenun  Metalija Zenun Metalija 46 27 6 1996 8002 8002

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.15.03.199

6.

8002 0 8002 0 0 2674 0 8002 0 0 496,147

2627 82 10-03-1994 Korçë Kolonjë Fetah Shupe Sami Shupe 405 27 6 1996 6189 1356 3625

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones nga 

dokumentaci

Referuar 

vertetim 

kadastral pa 

vit, 494 m2 

truall, 5431 

m2 luadh, 

1356 1356 2691 3625                     -                       -             3,625.0                     -   2691           3,625.0                     -                       -                       -   287,315

2628 361 31-08-1994 Korçë Kolonjë Afërdita Pepi Gëzim Pepi 408 27 6 1996 2000 2000

Harte e 

paqarte, 

prandaj 

prona 

vleresohet 

me cmim 

Referuar 

dokumentaci

onit 

kadastral pa 

vit, per 

siperfaqen 

2000                     -                       -             2,000.0                     -   3510;3164           2,000.0                     -                       -                       -   166,000

2629 79 26-06-1996 Kukës Has Vaspas  Nefail  Mucaj Nefail Mucaj 43 27 6 1996 17537 17537 17537 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 1,087,344

2630 411 31-08-1994 TIRANE Kavajë Heker Dollia FEJZULLA DALLIA 516 27 6 1996 133.5 133.5

MUND TE 

KETE 

MBIVENDOS

JE TOTALE 

ME 

SUBJEKTIN E 

Akt njoftunie 

date 

08.08.1957, 

nje cope 

kopesht 

ZERI 

133.5 133.5 0 0 0 8551 133.5 0 0 0 1,033,958

2631 512 28-12-1995 TIRANE Kavajë Murat Misiri DRITA MISRI 514 27 6 1996 104 104

Harta 

fotokopje 

njehsuar me 

vulen e 

Keshillit te 

Rrethit 

Vertetim 

hipotekor 

vitit 1937-

1938, faqe 

355 indeksi 

15, ka pasur 

104 104 0 0 0 8552 104 0 0 0

2632 178 11-03-1994 TIRANE Kavajë Hysen Veizi Enver Veizi 510 27 6 1996 1790 580 1210

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1929-

1930, faqe 

19, indeksi 

580 580 2721;8552 1210              940.0              270.0                     -                       -   2721;8552           1,210.0                     -                       -                       -   7,059,287

2633 413 31-03-1994 TIRANE Kavajë Kasem Xhihani NAIM XHIHANI 508 27 6 1996 6482 888 5594

Referuar 

vendimit te 

gjykates  

nr.763 date 

05.09.1994 

nuk mund te 

888 888 3554;8552 5594                     -                       -             5,594.0                     -   3554;8552           5,594.0                     -                       -                       -   3,655,187

2634 181 28-04-1994 Korçë Kolonjë Abaz Maksuti Maksut Maksuti 407 27 6 1996 810 636 174

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

vertetim 

kadastral pa 

vit, ka patur 

160 m2 are, 

300 m2 

636 636 3465 174                     -                174.0                     -                       -   3465              174.0                     -                       -                       -   16,704

2635 95 16-04-1995 Berat Skrapar Novrus  Nurka Novrus  Nurka 29 27 6 1996 1000 1000

Harte e 

paqarte , 

prona nuk 

mund te 

identifikohet

.

Vendim 

gjykate 

nr.759 

dt.16.08.199

4 nuk 

percakton 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   3476           1,000.0                     -                       -                       -   

2636 1044 28-07-1994 SHKODER Shkodër Qamil Zylja Enver Zylja 1587 28 6 1996 320 320

Vertetim 

pronesie 

nr.278 date 

12.08.1966 

ne te cilen 

vertetohet se 

320 320 0 0 0 8594 320 0 0 0 3,911,360

2637 570 23-12-1994 Elbasan Elbasan BANU  NEZIRI, HAMIDE NEZIRI FERDINAND HYSEN SARACI 570/2 28 6 1996 100 100

Mbivendosje 

me nje sip 

prej 39.6m2 

me vendimin 

nr 436/2 dt 

16/2/1995

vertetim nga 

radhori 27, 

viti 1924 - 

truall

Mbivendosje 

100 100 0 0 0 8521 100 0 0 0 1,366,600

2638 324 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramadan Rika RAMADAN RIKA 578 28 6 1996 1916 1916
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1916                  -           1,916.0                  -                    -   1863         1,916.0                  -                    -                    -   1,557,999

2639 46 31-08-1994 Elbasan Gramsh LIVAN  JAHO AISHE JAHO 577 28 6 1996 1410 1410
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1410            176.0         1,234.0                  -                    -   1863         1,410.0                  -                    -                    -   1,146,544
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2640 331 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Rika RIZA RIKA 579 28 6 1996 1352 1352
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1352            170.0         1,182.0                  -                    -   1863         1,352.0                  -                    -                    -   1,099,382

2641 3 30-12-1994 Elbasan Gramsh Lame Laze Ibrahimi SERJAN IBRAHIMI 3 28 6 1996 55420 55420

Vendimi 

eshte pa vule. 

Subjekti 

duhet te sjell 

plan rilevimi.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 187 date 

27.06.1996 i 

55420 0 55420 0 0 3337 0 55420 0 0 1,506,857

2642 1 12-02-1996 Elbasan Gramsh SADIK  HOXHA SADIK HOXHA 1 28 6 1996 49000 49000
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 135 date 

07.05.1996 i 

49000 0 49000 0 0 3439 0 49000 0 0 1,332,299

2643 4 09-05-1996 Elbasan Gramsh MERSIN  HOXHOLLI IZET HOXHOLLI 4 28 6 1996 136680 136680
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 161 date 

30.05.1996 i 

136680 0 136680 0 0 2626 0 136680 0 0 3,386,448

2644 5 07-05-1996 Elbasan Gramsh ESTREF  GURI XHEVDET GURI 5 28 6 1996 188996 188996

Vendimi 

eshte pa vule.

Vendimi 

shprehet qe: 

Avni Estref 

Guri, Bajram 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 168 date 

11.06.1996 i 

188996 0 188996 0 0 3130 0 188996 0 0 5,138,709

2645 2 28-06-1996 Elbasan Gramsh Neki Pole, Rabushe Perfundi, Safete Haruni (Pole) NEKI POLE 2 28 6 1996 72481 72481

Vendimi 

eshte pa vule. 

Sispozitivi 

vendimit 

shprehet: Te 

beje 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 154 date 

21/05/1996 i 

72481 0 72481 0 0 1933 0 72481 0 0 1,141,803

2646 388 01-01-1996 Fier Patos KuqarDervish Hoxha, Hasim Hoxha Fatmir Hoxha 256 28 6 1996 3975 3975

Referuar 

v.gj.nj.f 

Nr.1217/294

2 

dt.27.01.199

5, në kohën e 

3975                  -           3,975.0                  -                    -   2329         3,975.0                  -                    -                    -   3,232,279

2647 293 30-08-1994 Fier Fier Patos fshat Ylver  Patosi Ylver  Patosi 253 28 6 1996 5000 5000

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences se 

vitit 

5000 500 4500 0 0 2891 5000 0 0 0 4,065,760

2648 50 16-08-1994 Fier Fier
Peshtan I 

Madh 
Asllan Xhema Islam Xhema 254 28 6 1996 5000 5000

Vertetim 

faktit 

juridik,vendi

m i Gjtkates 

se Rrethit 

Fier  nr.1695 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1273         5,000.0                  -                    -                    -   4,065,760

2649 25 01-01-1901 Fier Fier Pojan Kristaq  Mëngjezi Liri Capo 251 28 6 1996 2620 2620

Note 

transkripti 

Nr.48 Vol II 

dt.25.03.194

1 te zyres se 

hipotekes 

2620 2620 0 0 0 3015 2620 0 0 0 2,130,458

2650 326 01-01-1994 Fier Patos Ruzhdie Hasan Myftari Ilmi Myftari 252 28 6 1996 6000 6000

REferuar 

hartave te 

vitit 50-

60.toke 

bujqesore.

6000                  -           6,000.0                  -                    -   3250         6,000.0                  -                    -                    -   4,878,912

2651 253 31-08-1994 Fier Fier Vajkan Skender Delibashi Haxhi Delibashi 111 28 6 1996 30000 12000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1739 dt. 

12000                  -         12,000.0                  -                    -   3695       12,000.0                  -                    -                    -   9,757,824

2652 193 01-01-1901 DURRES Shijak Maminas Abdi Subashi Ismail Subashi 144 28 6 1996 4320 2534 1786

Referuar 

vendimit 

nr.1512 date 

05.05.1996 

vertetimin e 

faktit juridik 

2534 2534 2101 1786                  -           1,786.0                  -                    -   2585         1,786.0                  -                    -                    -   53,102

2653 935 18-05-1994 SHKODER Shkodër Ahmet  Llazani Gazmend Llazani 1134 28 6 1996 350 350

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.450 date 

05.02.1963, 

kane kaluar 

350 350 0 0 0 8594 350 0 0 0 4,278,050

2654 229 21-08-1996 TIRANE Kavajë Shaban Krasniqi  178 28 6 1996 3492 3492

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.502 date 

26.04.1996, 

ka patur ne 

3492                  -           3,492.0                  -                    -   3101         3,492.0                  -                    -                    -   1,148,868

2655 111 31-08-1994 TIRANE Kavajë Xheladin Lemeti HAJDAR LEMETI 179 28 6 1996 3480 3480

Referuar VFJ 

nr.1115 date 

02.11.1995 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

3480                  -           3,480.0                  -                    -   3427         3,480.0                  -                    -                    -   1,144,920

2656 138 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Hysen Peza REXHEP, ZENEPE ETJ PEZA 180 28 6 1996 21000 11100

Referuar VFJ 

nr.223 date 

22.01.1996 

ka patur ne 

pronesi 

siperfaqe 

11100                  -         11,100.0                  -                    -   3514       11,100.0                  -                    -                    -   3,651,900

2657 285 06-09-1994 TIRANE Kavajë Zyhdi Rraklli Naim Rraklli 517 28 6 1996 1719 971 748

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.632 date 

971 971 8551 748 748 0 0 0 8551 748 0 0 0 5,793,260

2658 532 29-05-1996 TIRANE Kavajë Besim Kazazi IZET KAZAZI 518 28 6 1996 12000 12000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.438 date 

10.04.1995 

vertetim 

12000                  -         12,000.0                  -                    -   3554;8552       12,000.0                  -                    -                    -   9,294,000

2659 250 07-03-1996 TIRANE Tiranë Ramazan Plaku XHAVIT PLAKU 330 28 6 1996 12000 10200

Vendim nr. 

2635, dt. 

09/05/1995 i 

gjykates se 

rrethit 

Tirane, nuk 

10200                  -         10,200.0                  -                    -   1605       10,200.0                  -                    -                    -   4,569,600

2660 272 01-01-1901 DURRES Krujë Sure  Ajazi AJAZI 332 28 6 1996 885 825 60

Prona 

rezulton e 

trajtuar dhe 

me vendimin 

nr. 225, datë 

20.11.2000 

truall sipas 

vendimit 

gjyqesor datë 

29.01.1996

825 825 1299 60 60 0 0 0 1299 60 0 0 0 13,080

2661 1500 24-12-1993 TIRANE Tiranë Dionis Beçi DHIONIS BECI 626 28 6 1996 800 540 260

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

pozicionuar 

parablerja

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

540.00 dhe 

Parablerje:26

0.00

800 0 0 0 8270 800 0 0 0 36,163,260

2662 39/37 01-01-1901 Fier Patos Myslym Bregu Kamber Bregu 255 28 6 1996 16000 3200 7400

Referuar 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

3200 3200 2890;1567 7400                  -           7,400.0                  -                    -   2890;1567         7,400.0                  -                    -                    -   3,728,371

2663 614 14-01-1994 DURRES Durrës Durres Sotir Dhimitri Kozma Nina 1476 28 6 1996 1777.75 1177.75 0 600

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; Referuar 

hartes IGJF-

1177.75 1177.75 3215;8516

0 dhe 

Parablerje:60

0.00

                 -              600.0                  -                    -   3215;8516            600.0                  -                    -                    -   -11,719,790

2664 165 08-09-1993 DURRES Durrës Durres Avni Dabulla Fatos Tartari 1475 28 6 1996 400 200 200

Nr:152,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Note 

transkripti 

nr.361, 

dt.23.11.194

6-vend 

banjash.; 

200.00 dhe 

Parablerje:20

0.00

400 0 0 0 8518 400 0 0 0 0

2665 189 01-01-1901 DURRES Shijak Pjeze Marsel Dema Gëzim Dema 141 28 6 1996 3000 1051 1949

Nr:833,Dt:27-

05-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

gjykates te 

shkalles se 

pare 

dt.27.05.200

2 qe ka 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.884 date 

19.03.1996 

toke 

1051 1051 2978 1949                     -             1,949.0                     -                       -   2978           1,949.0                     -                       -                       -   

2666 942 05-04-1994 DURRES Durrës Jorgji Mitrush Brisku, Vlash Brisku Vlash Brisku 1474 28 6 1996 825 393.25 350 82.9

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.255 date 

18.05.1943 

nje toke me 

393.25 393.25 8512

350.00 dhe 

Parablerje:8

2.90

432.9 0 0 0 8514 432.9 0 0 0 6,264,300

2667 652 19-06-1996 Elbasan Elbasan Ismail Haxhimusai MAHMUT STAMBOLLXHIU 652/2 28 6 1996 806 2194

vertetim 

pronesie  nr. 

131, dt. 

23.08.1994 

nga seksioni i 

kadastres- 

806 806 2654;8525 2194                     -             2,194.0                     -                       -   2654;8525           2,194.0                     -                       -                       -   1,987,743

2668 595 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zyfer Mema ZABIT MEMA 576 28 6 1996 1276 1276

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Vendimi dhe 

harta pa 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1276                     -                       -                       -                       -   3186           1,276.0                     -                       -                       -   1,037,582

2669 389 01-01-1994 Fier Fier Kraps Halit Myrtaj, Hamza Myrtaj Hamza Myrtaj 257 28 6 1996 10600 10060 10060                     -          10,060.0                     -                       -   2265        10,060.0                     -                       -                       -   8,180,309
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2670 375 01-01-1901 Fier Roskovec Kuman Hasan Balla Ali Balla 258 28 6 1996 8000 8000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

8000                     -             8,000.0                     -                       -   2326           8,000.0                     -                       -                       -   6,505,216

2671 281 01-01-1901 Fier Fier Shtyllas 
Xhevdet 

Çelo
Rustem Çelo 139 28 6 1996 72400 10000 6240

Vendimi i 

komisionit 

eshte 

fotokopje e 

njehesuar.

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.3269 

dt.19.08.199

10000 10000 3436 6240                  -           6,240.0                  -                    -   3436         6,240.0                  -                    -                    -   4,554,068

2672 81 29-04-1994 TIRANE Rrogozhinë Shefik Saraci Emine Saraci, Fitnete  Saraci, Nebi Saraci 177 28 6 1996 5000 5000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

234 date 

06.03.1995 

vertetim 

5000                     -                       -             5,000.0                     -   1814           5,000.0                     -                       -                       -   585,000

2673 205 01-03-1996 TIRANE Kavajë Ali Nasufi NEBI NASUFI 176 28 6 1996 7749 7749

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.470 date 

17.06.1996 

ka patur ne 

7749                     -                       -             7,749.0                     -   1947           7,749.0                     -                       -                       -   906,633

2674 236 11-01-1995 TIRANE Tiranë Sadik  Shima REXHEP SHIMA 329 28 6 1996 6632 990 5642

VEndimi  

mbivendoset 

totalisht e 

subjektin 

Adem Ballici 

v183 dt 

vertetim 

kadastral  dt. 

12.02.1994 

dhe vendim 

gjykate 

nr.1588, 

990 990 1078 5642                     -             5,642.0                     -                       -   1078           5,642.0                     -                       -                       -   2,527,616

2675 290 04-05-2006 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Begeja BASHKIM BEKTESHI 625 28 6 1996 18000 7850 9370 780

Nr:311,Dt:16-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Subjekti 

shpronesuar 

Xhemal dhe 

Mahmut 

Begeja. Harta 

e vendimit 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje, 

prandaj nuk 

mund te 

7850 7850 3292;8250

9370.00 dhe 

Parablerje:7

80.00

                    -          10,150.0                     -                       -   3292;8250        10,150.0                     -                       -                       -   5,030,696

2676 28 01-01-1994 SHKODER Malësi e Madhe Rexhep Trashuk Maçaj Lutfije Çukaj 83 28 6 1996 8700 7040 1660

Harta e 

vendimit e 

paqarte, 

prona nuk 

mund te 

pozicionohet

Vertetim Nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Malesi e 

Madhe date 

28.06.1994 

7040 500 6540 1010 1660                     -             1,660.0                     -                       -   1010           1,660.0                     -                       -                       -   194,860

2677 1402 27-12-1995 Shkodër Shkodër Ali Zaganjori Fatmir Zaganjori 1135 28 6 1996 150 150 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 150 150 0 0 0 8594 150 0 0 0 1,833,450.00

2678 1402 27-12-1995 Shkodër Shkodër Ali Zaganjori Fatmir Zaganjori 1136 28 6 1996 700 700 Vertetim Pronesie 700 700 0 0 0 8591 700 0 0 0 5,957,700.00

2679 1418 01-01-1994 TIRANE Tiranë Dylfyqar,Sanije,Tyrije,Fuat,Myzafer Totani 1292 29 6 1996 8000 250 5905 1845

Nr:252,Dt:09-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

vendimi 

figuron ne 

emer te 

subjektit 

Dylfiqar 

Toptani

vendim 

gjykate  nr. 

4079, dt. 

9.7.1995 dhe 

vertetime 

hipotekore 

250 250 8160

5905.00 dhe 

Parablerje:1

845.00

                    -             7,750.0                     -                       -   8160;3266           7,750.0                     -                       -                       -   39,545,195

2680 1418 01-01-1994 TIRANE Tiranë Dylfyqar,Sanije,Tyrije,Fuat,Myzafer Totani 1291 29 6 1996 32900 11510 20230 1160

Nr:3,Dt:22-

02-

2001,Instituc

ioni:KKKP

vendimi 

figuron ne 

emer te 

subjektit 

Tyrije 

Toptani

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

1026,1027,1

028 dt. 

15.09.1928 

11510 11510 8190;3266

20230.00 

dhe 

Parablerje:1

160.00

                    -          21,390.0                     -                       -   8190;3266        21,390.0                     -                       -                       -   29,950,008

2681 540 17-06-1996 SHKODER Shkodër Ndue Fusha Sose Fusha 443 30 6 1996 4700 4700

Vendim i 

percaktuar 

me vlere. 

Vendimi pa 

vule dhe 

mungojne 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.658 date 

4700                     -                       -                       -                       -   2791           4,700.0                     -                       -                       -   74,048

2682 927 13-05-1994 SHKODER Shkodër Erneste Schiapparelli Giuseppe Lanza 1096 1 7 1996 1768 1302 231 235

vertetim 

pronesie nr. 

7, dt. 

18.04.1903 , 

nukka 

shpronesim - 

1302 1302 8594

231.00 dhe 

Parablerje:23

5.00

466 0 0 0 8594 466 0 0 0 2,823,513

2683 539 01-01-1994 Korçë Devoll ZIÇISHTAspasia Athanaili Adhami, Ilia  Koce, Miço  Naqo, Thimi Naqo THEMI NAQO 182 1 7 1996 1300 1150 150

Vendimi ne 

emer te 

Thimi Naqo.  

nuk 

percaktohet 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Devoll 

date 

1150 150 1000 3938 150 150 0 0 0 3938 150 0 0 0 -123,550

2684 740 15-03-1994 SHKODER Shkodër Haki Kraja, Musa Kraja Agim Kraja 1147 2 7 1996 720 720

Subjekt i 

shpronsuar 

eshte Haki 

Kraja.

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 239, 

VITI 1960 , 

SHPRONES

UAR NE 

720 720 0 0 0 8592 720 0 0 0 8,800,560

2685 740 15-03-1994 SHKODER Shkodër Haki Kraja, Musa Kraja Agim Kraja 1148 2 7 1996 1060 280 780

asubjekt i 

shpronesuar 

eshte Musa 

Kraja

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 238, 

VITI 1960 , 

SHPRONES

UAR NE 

280 280 8592 780 780 0 0 0 8592 780 0 0 0 9,533,940

2686 99 14-03-1994 VLORE Himarë Piqeras Kico  Zaho Irma Zaho 85 2 7 1996 450 385 65 385 55 330 2963 65 65 0 0 0 2963 65 0 0 0 -536,735

2687 dddd 01-01-1901 VLORE Himarë Shen VasilKisha Autoqefale  Shqiptare Kisha Autoqefale  Shqiptare 86 2 7 1996 2963 2903 60

Vertetimi i 

pronesise 

bazuar ne 

lista e 

pronesise nr 

101, verteton 

2903 1200 1703 3338 60 60 0 0 0 3338 60 0 0 0 -4,056,216

2688 1278 08-09-1994 SHKODER Shkodër Shyqyri  Smaja Trashg. Smaja 1149 2 7 1996 200 200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

Referuar 

vendimit nr. 

960 date 

05.10.1978 i 

Gjykates se 

Rrethit 

200 200 0 0 0 8592 200 0 0 0 2,444,600

2689 1155 26-08-1994 Shkodër Shkodër Ali Mehmet Bushati Zamir Bushati 1137 2 7 1996 280 280 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder 280 280 0 0 0 8592 280 0 0 0 3,422,440.00

2690 321 01-01-1994 Fier Fier Drizë Taqi bare Mihal Bare 261 3 7 1996 5060 1300 3760

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.703 

dt.10.03.199

1300 1300 1557 3760                  -           3,760.0                  -                    -   1557         3,760.0                  -                    -                    -   2,865,131

2691 473 17-12-1993 SHKODER ShkodërMuhamet,Tefik,Abdyl,Vehbi,Byrhan,Fasli Ademi, Rukije,Myzejen,Lirije, AdemiBerhan Ademi 1142 3 7 1996 627 502 125

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

ABDYL, 

MUHAMET 

E TEFIK 

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 

134/99, DT. 

24.03.1942 -

502.00 dhe 

Parablerje:12

5.00

627 0 0 0 8593 627 0 0 0 4,272,522

2692 473 17-12-1993 SHKODER ShkodërMuhamet,Tefik,Abdyl,Vehbi,Byrhan,Fasli Ademi, Rukije,Myzejen,Lirije, AdemiBerhan Ademi 1141 3 7 1996 2000 1720 280.1

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR 

ESHTE: 

MUHAMET,

TEFIK,ABD

VERTETIM 

NGA 

REGJISTRI 

HIPOTEKO

R NR. 76/52, 

DT. 

1720.00 dhe 

Parablerje:28

0.10

2000.1 0 0 0 8593 2000.1 0 0 0 14,638,920

2693 342 01-01-1901 TIRANE Tiranë Islam, Haxhi Alimehmeti, Selim  Alimehmeti ISLAM ALIMEHEMTI 1017 3 7 1996 250 250

Vendimi 

eshte ne emer 

te Selim 

Alimehmeti.

Mungon 

vertetimi nga 

regjistri 

hipotekor 

647, date 

21.08.1939.

250 250 0 0 0 8150 250 0 0 0 16,742,250

2694 342 01-01-1901 TIRANE Tiranë Islam, Haxhi Alimehmeti, Selim  Alimehmeti ISLAM ALIMEHEMTI v.1017 3 7 1996 260 227.2 32.8

Vendimi ka 

korigjime me 

stilolaps.

Subjekti i 

shpronesuar 

eshte Islam e 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

nr.468, 

dt.22.09.195

6-nje kulle 

227.20 dhe 

Parablerje:32

.80

260 0 0 0 8150 260 0 0 0 15,215,357

2695 50/1 07-03-1995 TIRANE Tiranë Fotini Zalloti FOTINI ZALLOTI 616 3 7 1996 187.5 178.5 9

Vertetim 

Pronesie 

Nr.206 

dt.04.05.195

6 i cili 

shprehet per 

178.50 dhe 

Parablerje:9.

00

187.5 0 0 0 8360 187.5 0 0 0 11,953,967

2696 1265 15-11-1993 TIRANE Tiranë Shyqyri  Blakçori QERIME BLAKÇORI 617 3 7 1996 309 309

Siperfaqja 

per 

kompensim 

309 m2 

krijon 

mbivendosje 

Note 

transkriptimi 

nr 2425 dt 

14.02.1953,s

hprehet se 

subjekti ka 

309 309 0 0 0 8350 309 0 0 0 20,693,421

2697 514 26-03-1994 VLORE Finiq Grave Jani Bekari Jori Bekari 90 3 7 1996 2000 1700 300

Vertetim 

pronesie,seks

ioni i 

kadastres tek 

regjistrat e e 

vitit 1947 ne 

1700 1700 1847 300 300 0 0 0 1847 300 0 0 0 -60,400

2698 65 01-01-1901 DIBER Mat Sali Llani (Rizvani) ILIR SALLAKU 4 3 7 1996 150140 150140

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte 

vendim me 

vlerwe

vendim 

gjykate nr. 

480, dt. 

09.08.1995 -  

toke 

bujqesore

150140                     -        150,140.0                     -                       -   1326      150,140.0                     -                       -                       -   6,364,401

2699 208 16-08-1994 Fier Fier Drizë Koçi Bare Lili Bare 262 3 7 1996 74000 50400

Nr:860,Dt:20-

05-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne harten 

bashkangjitu

r vendimit te 

gjykates 

dt.20.03.200

3 mungon 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Fierit me 

nr.614 

50400                     -          50,400.0                     -                       -   1557        50,400.0                     -                       -                       -   1,453,818
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2700 277 30-08-1994 Fier Fier Peshtan Haxhi Kanaj Seit Kanaj 259 3 7 1996 5600 5600 5600                     -             5,600.0                     -                       -   1273           5,600.0                     -                       -                       -   4,441,472

2701 57 01-01-1901 DIBER Mat Kol Gjok Gjeçi Kol Gjok Gjeçi 5 3 7 1996 50000 50000

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte 

vendim me 

vlere

vertetim 

kadastral nr. 

26, 

dt.19.6.1996 - 

toke 

bujqesore

50000                     -          50,000.0                     -                       -   2198        50,000.0                     -                       -                       -   3,469,900

2702 586 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenel  Dermyshi Zenel Dermyshi 210 4 7 1996 1824 1824

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1824                     -             1,824.0                     -                       -   3494           1,824.0                     -                       -                       -   1,446,651

2703 70 10-11-1995 Kukës Has Krume  Sehit  Peka Hajdar Sehit Peka 18/1 4 7 1996 0

Nr:18,Dt:15-

12-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

nr.605 dt. 

31.08.1994 i 

Gjykates se 

Rrethit 

Kukes.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2704 111 01-01-1995 Fier Mallakastër Dukas Qamil Sulaj Yzedin Sulaj 189 4 7 1996 3797 1845 1952

Vendimi i 

KKKP 

Nr.189 

dt.04.07.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr. 572 

1845 1845 1566 1952                  -           1,952.0                  -                    -   1566         1,952.0                  -                    -                    -   1,219,760

2705 90 01-01-1995 Fier Mallakastër Dukas Gani Avdullaj Gani Avdullai 141 4 7 1996 8050 4243 3807

Vendimi i 

KKKP 

Mallakastër 

Nr.141 

dt.04.07.199

6 është pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.439 

4243 4243 1566 3807                  -           3,807.0                  -                    -   1566;2388         2,727.0         1,080.0                  -                    -   2,220,153

2706 1303 01-09-1994 DURRES Durrës Thomaidha Qëndro Arjana Vasil Hametlli 1478 4 7 1996 656 200 456

Nr:71,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 134, 

viti 1959-dy 

shtepi; 

vertetim 

200.00 dhe 

Parablerje:45

6.00

656 0 0 0 8512 656 0 0 0 0

2707 920 05-04-1994 DURRES Durrës Nikolla Kapuli Ermira Kapuli 1483 4 7 1996 101 101

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.519 date 

21.01.1967 

shtepi.

101 101 0 0 0 8512 101 0 0 0 1,934,655

2708 110/1 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Rexhep Selimi Rexhep Selimi 1484 4 7 1996 275 275

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Vertetim 

pronesie  

nga regjistri 

hipotekor 

nr.534, 

dt.13.01.195

275 275 0 0 0 8512 275 0 0 0 5,267,625

2709 1163 01-09-1994 DURRES Durrës Isa Bejtulla Tepshi Bejtulla Tepshi 1485 4 7 1996 2746 2606 140

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.20 viti 

1943 nje cop 

toke. 

2606 2606 1574;8512 140                     -                140.0                     -                       -   1574;8512              140.0                     -                       -                       -   0

2710 728 11-03-1994 DURRES Durrës Durres Hajrie Hysen Celkupa Aqif Çelkupa 1480 4 7 1996 560 560

Nr:170,Dt:15-

08-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

ndodhet nje 

skice ne 

cilesine e 

fotokopjes 

pa vule edhe 

Ne dosje 

mungon 

harta per 

kete 

siperfaqe; 

Referuar 

560 560 0 0 0 8512 560 0 0 0 -874,800

2711 339 19-10-1993 DURRES Durrës DurresAlqi Ikonomi, Jani Ikonomi, Nikolla, Liko Gjergo Vasil Gjergo 1488/1 4 7 1996 418 418

Dispozitivi i 

vendimit i 

paqarte.

Vendimi 

eshte ne 

Referuar 

hartes IGJF-

41, si dhe 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 zeri 

418                     -                418.0                     -                       -   1574;8512              418.0                     -                       -                       -   

2712 339 19-10-1993 DURRES Durrës DurresAlqi Ikonomi, Jani Ikonomi, Nikolla, Liko Gjergo Vasil Gjergo 1488 4 7 1996 4000 2050 1950

Nr:140,Dt:04-

06-

1998,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk2"

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit te 

komisionit 

dhe e 

vendimit 

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

2050 2050 1574;8512 1950                  -           1,950.0                  -                    -   1574;8512         1,950.0                  -                    -                    -   

2713 1638 14-05-1996 DURRES Durrës Xhemal Turku Xhemal Turku 1487 4 7 1996 1180 1180

Harta ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës të 

Rrethit 

Durrës 

nr.2434 datë 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

2714 1101 15-08-1994 DURRES Durrës Zef Ndok Çuni Rita Çuni 1479 4 7 1996 5028 4256 92 680

Referuar 

vertetmit 

pronesis 

nr.654 date 

27.06.1940 

nje cope 

4256 4256 8518;1031

92.00 dhe 

Parablerje:6

80.00

                    -                772.0                     -                       -   8518;1031              772.0                     -                       -                       -   0

2715 688 03-03-1994 DURRES Durrës Hamza Muça Hamza Muça 1477 4 7 1996 20000 10000 1000

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Vertetim 

kadastral nga 

regjistri i vitit 

1946- 45 dy 

are + 1 dy 

pemishte+ 3 

10000 10000 3385 1000                     -             1,000.0                     -                       -   3385           1,000.0                     -                       -                       -   0

2716 73 01-01-1995 Fier Mallakastër Ngracan Hysen Beqiraj Fecor Beqiraj 131 4 7 1996 10200 10000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakstër 

Nr.12 

10000                     -             1,200.0                     -             8,800.0 2787        10,000.0                     -                       -                       -   7,931,200

2717 1261 01-09-1994 DURRES Durrës Ahmet  Dervishi Gjergj Qeraxhija 1481 4 7 1996 500 500

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

ndodhet ne 

cilesine e 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

hipotekor nr. 

469, 

500                     -                500.0                     -                       -   3215;8518              500.0                     -                       -                       -   966,800

2718 837 25-03-1994 SHKODER Shkodër Mehmet  Dizdari, Selman Dizdari Enis Dizdari 1183 5 7 1996 9800 1704 8096

Nr:1544,Dt:2

8-11-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

1704 1704 8591;1495 8096                  -           8,096.0                  -                    -   8591;1495         8,096.0                  -                    -                    -   5,486,239

2719 1378 15-05-1995 Korçë Maliq Adem Kroi Adem Kroi 1141 5 7 1996 5580 5580

Vertetim 

kadastral 

nr.7587, 

st.03.02.199

4  nga rgjistri 

1947-600 m2 

5580            880.0         4,700.0                  -                    -   3643         5,580.0                  -                    -                    -   644,240

2720 197 11-03-1994 Elbasan Elbasan Ali Vyshka Ibrahim Vyshka, Kasen Vyshka 197/4 5 7 1996 2400 2400

Vertetim 

pronesie 

nr.274, 

dt.10.9.1993-

are

2400                  -           2,400.0                  -                    -   1919;8522         2,400.0                  -                    -                    -   3,063,360

2721 26 01-01-1996 Fier Mallakastër Corrush Vero Lamaj vero Lamaj 2 5 7 1996 21000 21000

Vendimi i 

KKKP Nr.2 

dt.10.07.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.16 

21000 0 21000 0 0 1422 0 21000 0 0 702,655

2722 303 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Qerim Jaçe Qazim Jace 282/1 5 7 1996 850 850

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 748 

PROT., DT. 

24.03.1994 

PARCELA 

850            450.0            400.0                  -                    -   3549            850.0                  -                    -                    -   674,152

2723 117 01-01-1994 Korçë Devoll Qytet Bilisht Iljas Laci Hekuran Laçi 202 5 7 1996 531 491 40

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar 

dt.15.03.199

4 ne te cilin 

491 491 3804;1187 40                  -                40.0                  -                    -   3804;1187              40.0                  -                    -                    -   0

2724 1098 31-08-1994 Korçë Korçë Gjanc Sotir Viso Robo Sotir Robo 1135 5 7 1996 200 200

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4.10.1994, 

200 200 0 0 0 1720 200 0 0 0 39,600

2725 1458 15-01-1996 Korçë Maliq Libonik Hamet Ibrahimi Gurali Ibrahimi 1142 5 7 1996 9340 7282 2058

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

7282 7282 2445 2058                  -           2,058.0                  -                    -   2445         2,058.0                  -                    -                    -   131,400

2726 1334 12-12-1994 Korçë Maliq LibonikTosun   Osman Mersinllari Lytfi Mersinllari 1137 5 7 1996 5000 4500 500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4500 4500 2445 500                  -              500.0                  -                    -   2445            500.0                  -                    -                    -   0

2727 472 25-03-1994 Korçë Maliq Istref  Zeneli  1131 5 7 1996 5680 5680

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

5680                  -           5,680.0                  -                    -   2649         5,680.0                  -                    -                    -   568,000

2728 13 01-01-1996 Korçë Pogradec Musa Hamolli Bajame Hamolli 13 5 7 1996 31153 28556 108

28556.00 

dhe 

Parablerje:10

8.00

                 -         28,664.0                  -                    -   1442            108.0       28,556.0                  -                    -   438,811

2729 14 01-01-1994 Korçë Pogradec Riza Pambuku Lirie Pambuku, Myfit Pambuku 15 5 7 1996 2612 650 1962

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

650 650 2648 1962                  -           1,962.0                  -                    -   2648         1,962.0                  -                    -                    -   227,648
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2730 1319 31-08-1994 Korçë Pogradec Nizhavel Shefki Zyfer Isallari Gani Isallari 1140 5 7 1996 5000 5000

Vertetim 

Pronesie, 

Arkiv Korce, 

Date 

25.03.1994 

Toke Are. 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2808         5,000.0                  -                    -                    -   960,000

2731 37 01-01-1996 Korçë Pogradec Riza Minarolli  14 5 7 1996 12065 12065 12065 0 12065 0 0 3047 0 12065 0 0 185,399

2732 19 01-01-1996 Korçë Pogradec Mehmet Topi Mehmet Topi 16 5 7 1996 2848 1679 1169

VERTETIM  

ARKIVOR 

NR. 708, 

DT. 

21.3.1994 - 

TRUALL 

1679 380 1299 3167 1169                  -           1,169.0                  -                    -   3167         1,169.0                  -                    -                    -   188,076

2733 456 29-12-2008 Korçë Pogradec PogradecMahmut Islam Lamçe YLBER LAMCE 15 5 7 1996 11669 11669 11669 0 11669 0 0 1298 0 11669 0 0 607,354

2734 195 01-01-1901 Lezhë Kurbin Shullaz Mustafa Lama Mustafa Lama 144 5 7 1996 93067 93067

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

93067                  -         93,067.0                  -                    -   2365       93,067.0                  -                    -                    -   29,874,507

2735 151 28-02-1994 TIRANE Kavajë Hasan Isuf Dobjani ISUF DOBJANI 520 5 7 1996 1500 1285

vertetim 

pronesie 

hipotekor 

vitit 1928-

1930, vellimi 

3, indeksi 16, 

1285 1285 0 0 0 8552 1285 0 0 0 9,952,325

2736 203 23-03-1994 TIRANE Kavajë Abaz Topi Abaz Topi 519 5 7 1996 227 227

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

Topo-25000 

227 227 0 0 0 8552 227 0 0 0 1,758,115

2737 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 632 5 7 1996 1732 0 1732

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:17

32.00

                 -           1,732.0                  -                    -   8230;3866         1,732.0                  -                    -                    -   0

2738 1352 21-02-1995 Korçë Maliq Maksut  Tahirllari Ferit  Tahirllari 1133 5 7 1996 4743 4743

Ne baze te 

vertetimeve 

te pronesise 

te leshuara 

nga Arkivi 

Korce prona  

4743                  -           4,743.0                  -                    -   1156         4,743.0                  -                    -                    -   474,300

2739 168 24-02-1994 Elbasan Elbasan Ymer  Vyshka Selaudin Vyshka 168/4 5 7 1996 3330 3330

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

3330                     -             3,330.0                     -                       -   1919;8522           3,330.0                     -                       -                       -   4,250,412

2740 175 01-01-1994 GJIROKASTER Përmet Sejati Roci Novruz Roci 476 5 7 1996 5150 3513 1637

Sip kthim 

prej 3000 m2 

dhe sip 

kompensim 

prej 150m2, 

nuk mund te 

Vertetim 

Kadastral 

Permet date 

14.6.1995 

referuar 

librave te 

3513 3513 2434;2917 1637                     -             1,637.0                     -                       -   2434;2917           1,637.0                     -                       -                       -   -1,224,733

2741 789 01-01-1996 Korçë Devoll Dashamir  Beshi  203 5 7 1996 1722 425 1297

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

425 425 1202;1187 1297                     -                       -             1,297.0                     -   1202;1187           1,297.0                     -                       -                       -   190,572

2742 1035 30-08-1994 Korçë Korçë MelcamRiza Hamit Karamuco Hamit Riza 1134 5 7 1996 920 920

Harta e 

paqrte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Vertetim 

Pronesie i 

leshuar nga 

Arkivi i 

Korces date 

15.04.1994, 

920              600.0              320.0                     -                       -   2521              920.0                     -                       -                       -   1,188,160

2743 1140 31-08-1994 Korçë Maliq Zverzde Besim Kadiu Nisret Kadiu 1136 5 7 1996 1125 1125

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orgjines ne 

Harta e 

paqarte
1125                     -                       -             1,125.0                     -   3952           1,125.0                     -                       -                       -   93,375

2744 998 29-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Arif Sali Fazo Arif Fazo 1139 5 7 1996 8050 8050

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

8050                     -                       -                       -                       -             8,050.0                     -                       -                       -   

2745 159 01-01-1996 Lezhë Mirditë BlinishtMark Bib Nikolli ( Zuku ) Mark Bibe Nikolli(Zuku) 146 5 7 1996 6430 6430

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r vendimit te 

kommisionit. 

Ne dosje 

Referuar 

vërtetimit 

Nr.6/1 

dt.03.02.199

5, zëri 

kadastral në 

6430              130.0           4,900.0                     -                       -   1221           6,430.0                     -                       -                       -   

2746 1300 28-12-1994 SHKODER Shkodër Shpend Sokol Biga Marije Biga 1154 5 7 1996 360 360

Vertetim 

pronesie 

nr.353 vitit 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 500 

360                     -                360.0                     -                       -   8593;1105              360.0                     -                       -                       -   306,396

2747 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta IBRAHIM XHAMETA 631 5 7 1996 4366 0 4366

vertetim nga 

dok. 

kadastral i 

vtiti 1946, 

libri 4, fq. 15, 

rr. 15-  nuk 

0 dhe 

Parablerje:4

366.00

                    -             4,366.0                     -                       -   3321;8230           4,366.0                     -                       -                       -   0

2748 143 03-04-1993 Lezhë Mirditë Preng  Mark Marku Preng Marku 147 5 7 1996 7440 7440

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit

Referuar 

vërtetimit 

Nr.47/1 

dt.19.07.199

3, zëri 

kadastral në 

7440                     -                       -                       -                       -   3448           7,440.0                     -                       -                       -   

2749 34 01-01-1996 Korçë Pogradec Qani Aliçkolli Nurie Aliçkolli 16 5 7 1996 12000 12000

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

dokumentaci

12000                  -                    -                    -                    -   3047       12,000.0                  -                    -                    -   184,400

2750 36 01-01-1996 Korçë Pogradec Kadri Avdullari Drita Avdullai 17 5 7 1996 20221 20221

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

20221                  -                    -                    -                    -   2457       20,221.0                  -                    -                    -   536,258

2751 11 01-01-1996 Korçë Pogradec Bektash Kapo Fuat Kapo 19 5 7 1996 2244 0 2244

referuar dok 

te arkivit, 

fleteregjistri 

kadastral i 

vitit 1947

0 dhe 

Parablerje:22

44.00

                 -           2,244.0                  -                    -   1208         2,244.0                  -                    -                    -   0

2752 35 01-01-1901 Korçë Pogradec Aqif Lena Aqif Lena 18 5 7 1996 42000 42000 Vendim me vlere pa harte. 42000 0 42000 0 0 1399 0 42000 0 0 645,401.40

2753 31 25-03-1996 Kukës Has Liqeni I kuq  Musa  Aga Musa Aga 47 6 7 1996 14022 14022

Prona 

vertetohet 

nga Seksioni 

i  Kadastres 

dt.21.03.199

6

14022 0 14022 0 0 2463 0 14022 0 0 847,986

2754 83 27-06-1996 Kukës Has Metaliaj  Fatmir  Metalija Fatmir Metalija 48 6 7 1996 7420 7420 7420                     -                       -                       -                       -   2674                     -             7,420.0                     -                       -   448,727

2755 92 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Llukan  Tite Ollga Tite 535 6 7 1996 2210 1156 1054
dosja ka nje 

Kerkese Padi 

qe kerkon 

Anullimin e 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.253 dt, 

7.2.1994 dhe 

hartes se 

1156 1156 2946 1054                     -             1,054.0                     -                       -   2946           1,054.0                     -                       -                       -   

2756 111 01-01-1994 GJIROKASTER Përmet Pilo  Nikolla Ana Barjami 488 6 7 1996 7928 5067 2861

 

ka nje gabim 

material ne 

perllogaritje

n e vleres  se 

Vertetimi 

kadastral 

Permet data 

19.8.1993 

referuar 

librave te 

5067 5067 2461;2917 2861                     -             2,861.0                     -                       -   2461;2917           2,861.0                     -                       -                       -   

2757 85 27-06-1996 Kukës Kukës Shikaj Imer  Beg  Hoxha Imer Beg Hoxha 50 7 7 1996 22863 22863 22863                     -                       -                       -                       -   3372                     -          22,863.0                     -                       -   1,382,649

2758 164 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Sandri Mile SANDRI MILE 511 8 7 1996 64 64

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

23.08.1993 

64 64 0 0 0 8552 64 0 0 0 495,680

2759 92 28-06-1996 Kukës Has Gjinaj Haxhi Asllani Haxhi Asllani 57 8 7 1996 2026 2026

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

10.03.1996.

2026 0 2026 0 0 1740 0 2026 0 0 122,523
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2760 87 28-06-1996 Kukës Kukës Vaspas  Feta Sakajani Feta Sakajani 52 8 7 1996 17492 17492

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres 

regjistri nr 55 

vitet 50-70 

17492 0 17492 0 0 3720 0 17492 0 0 1,057,836

2761 88 28-06-1996 Kukës Kukës Vaspas  Isuf Muca Isuf Mus Muca 53 8 7 1996 10250 10250

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

26.06.1996.

10250 0 10250 0 0 3720 0 10250 0 0 619,873

2762 766 18-03-1994 SHKODER Shkodër Hysni Sokoli, Isa Sokoli, Muhamet Sokoli Lutfi Sokoli 1367 8 7 1996 1503.5 287.5 1216

Me vendim 

gjykate nr 

870 dt 

09.04.1996es

hte vertetuar 

pronesia e 

287.5 287.5 8594 1216 1216 0 0 0 8594 1216 0 0 0 14,863,168

2763 1725 01-01-1901 TIRANE TiranëAhmet Qoraliu, Ali Qoraliu, Hasan Qoraliu, Nexhmedin Qoraliu ALI QORALIU 633 8 7 1996 1315 0 1315

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.124 date 

22.02.1922 

ka patur ne 

0 dhe 

Parablerje:13

15.00

                 -           1,315.0                  -                    -   8240;3292         1,315.0                  -                    -                    -   0

2764 97 01-01-1993 Korçë Pogradec Aglla Marko, Sotir Marko Themistokli Marko 508 8 7 1996 7380 390 6990

Nr:613,Dt:19-

04-

2000,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vendimeve te 

gjykates dhe 

hartes IGJF-

50000, toke 

bujqesore.; 

390 250 140
3745;8541;8

581
6990         2,046.0         4,944.0                  -                    -   

3745;8582;2

648;8581
        6,990.0                  -                    -                    -   26,567,911

2765 93 28-06-1996 Kukës Has Gjinaj Ibrahim Jeminaj Ibrahim Jeminaj 58 8 7 1996 1008 1008

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

10.03.1996.

1008 0 1008 0 0 1740 0 1008 0 0 60,959

2766 91 28-06-1996 Kukës Has Golaj Ramadan Lusha Ramadan Lusha 56 8 7 1996 13190 13190 13190                     -                       -                       -                       -   1788                     -          13,190.0                     -                       -   349,798

2767 89 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Zhuje  Ali Metaliaj Zhuje Ali Metaliaj 54 8 7 1996 2700 2700

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.30.04.199

6. Are.

2700 0 2700 0 0 2674 0 2700 0 0 163,284

2768 90 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Bajram Metaliaj Bajram Metaliaj 55 8 7 1996 16840 16840 16840                     -                       -                       -                       -   2674                     -          16,840.0                     -                       -   1,018,406

2769 266 06-08-1993 Tiranë Tiranë Hamdi Pazari ESAT PAZARI 634 8 7 1996 1300 0 1300 Referuar dokumentacionit te pronesise vertetim nga rregjistri 453, dt. 17.6.1944 figuron nje cope toke pa specifikuar llojin. Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore.0 dhe Parablerje:1300.00 0 1300 0 0 3292;8240 1300 0 0 0 0

2770 733 01-01-1996 Korçë Devoll Baban Hasan Medali Shefki Gora 208 9 7 1996 930 330 100

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Baban  

te vitit 1947 

330 330 1059 100 100 0 0 0 1059 100 0 0 0 34,400

2771 62 25-06-1996 DIBER Mat Sali Bushi SALI BUSHI 8 9 7 1996 12217 12217

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE.Pron

a u 

parcelizua ne 

menyre te 

VERTETIM 

NGA 

SEKSIONI I 

KADASTRE

S - TOKE 

BUJQESOR

12217 0 12217 0 0 3415 0 12217 0 0 323,994

2772 339 01-01-1993 VLORE Konispol Janjar Haki Rumani Fadil Rumani 93 9 7 1996 4400 4400

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

4400                  -           4,400.0                  -                    -   1997         4,400.0                  -                    -                    -   387,200

2773 37/10 01-01-1995 VLORE Himarë Lukove Jorgo Shameti Vasil Shameti 92 9 7 1996 1500 500 1000

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

06.04.1995, 

verteton 

500 500 2518 1000                  -           1,000.0                  -                    -   2518         1,000.0                  -                    -                    -   132,400

2774 519 29-09-1993 VLORE Finiq Zminec Pando Fotini Thanas Fotini 88 9 7 1996 2805 2685 120

Vertetim 

pronesie,Arki

vi i Rrethit, 

ne liste 

pronesine e 

fshatit 

2685 25 2660 3943 120                  -              120.0                  -                    -   3943            120.0                  -                    -                    -   0

2775 12 01-01-1901 VLORE Konispol Hetem Murto Shaqire Shero 91 9 7 1996 3800 2500 1300 2500 800 1700 2801 1300                  -           1,300.0                  -                    -   2801         1,300.0                  -                    -                    -   9,000

2776 50 14-05-1996 DIBER Bulqizë Kapllan Keçi Kapllan Keçi 6 9 7 1996 10612
vendimi nuk 

ka harte

i njihet e 

drejta e 

parablerjes 

se objektit, 

pa cilesuar 

vendodhjen 

10612                     -          10,612.0                     -                       -   2846        10,612.0                     -                       -                       -   

2777 46 01-01-1901 DIBER Mat Hazis Ndreu ISLAM NDREU 10 9 7 1996 32398 32398

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere

vertetim 

kadastral nr. 

8, dt. 

16.04.1996-   

toke 

bujqesore

32398                     -          32,398.0                     -                       -   1326        32,398.0                     -                       -                       -   1,373,089

2778 214 07-08-1996 DIBER Mat Frrok Preng Tosku FRROK PRENG TOSKU 16 9 7 1996 0

vendimi nuk 

ka harte dhe 

siperfaqja e 

objektit te 

njohur me te 

drejte 

nuk 

percaktohet 

sip. ne 

vendim. 

sipas 

vetetimit 

0 0 0 0 0 1129 0 0 0 0

2779 2 16-12-1993 DIBER Mat Adem Biba ADEM BIBA 24 9 7 1996 27186 27186

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte 

vendim i 

percaktuar 

me vlere.

vertetim 

kadastral nr. 

19, dt. 

31.05.1996 - 

toke 

bujqesore

27186                     -          27,186.0                     -                       -   1326        27,186.0                     -                       -                       -   909,637

2780 3 01-01-1901 DIBER Mat Qazim Biba PETRIT BIBA 18 9 7 1996 27089 27089

vendimi nuk 

shoqerohet 

me harte, 

eshte 

vendim me 

vlerwe te 

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres nr. 

20 dt. 

31.05.1996 - 

toke 

27089 0 27089 0 0 1326 0 27089 0 0 906,390

2781 47 01-01-1901 DIBER Mat Rexhep Ndreu ELEZ NDREU 11 9 7 1996 29728 29728

vendimi nuk 

ka harte , 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

vertetim 

kadastral nr. 

9, dt. 

16.04.1996 - 

toke 

bujqesore

29728                     -          29,728.0                     -                       -   1326        29,728.0                     -                       -                       -   1,259,941

2782 51 15-05-1996 DIBER Mat Zenel Spahiu Zenel Spahiu 7 9 7 1996 14400 14400

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte 

vendim me 

vlere

vendim 

gjykate 

nr.218 dt. 

13.05.1996 - 

toke 

bujqesore

14400                     -          14,400.0                     -                       -   1646        14,400.0                     -                       -                       -   481,820

2783 712 11-01-1996 Korçë Devoll Qamil  Topalli  205 9 7 1996 2500 1030 450

Subjekti të 

cilit i 

lëshohet 

vërtetimi i 

pronësisë 

nr.6779 dhe 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë, 

Nr.1038 

dt.20.01.199

3, nga të 

1030 1030 1202 450                     -                       -                450.0                     -   1202              450.0                     -                       -                       -   0

2784 168 01-12-1995 Lezhë Lezhë Ndrek Marku Mark Ndrek Gjoka 109 9 7 1996 7000 0 175

Të 

verifikohet 

nëse sip. 

është kthyer 

ish-pronarit.

Të 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:1

75.00

                    -                175.0                     -                       -   1716              175.0                     -                       -                       -   

2785 43 01-01-1901 DIBER Mat Shaqir Palamani Shaqir Palamani 9 9 7 1996 49957 49957

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

vertetim 

kadastral  nr. 

4, dt. 

02.04.1996 - 

toke 

bujqesore

49957                     -          49,957.0                     -                       -   1646        49,957.0                     -                       -                       -   1,218,778

2786 551/1 30-05-1994 VLORE Finiq Kosta  Nino Vangjel Nino 89 9 7 1996 5500 4164 1200

Vertetim 

fakti juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

nr.759 dt 

4164 1914 2250 3488 1200                     -                       -             1,200.0                     -   3488           1,200.0                     -                       -                       -   

2787 42 23-04-1994 Shkodër Pukë Puke  Selim  Bafti  Kurtalia Selim Bafti Kurtalia 65 9 7 1996 200 200    Vertetim kadastral, Harta e vitit 1937 200 200 0 0 0 3069 200 0 0 0 324,000.00

2788 654 01-07-1996 Elbasan Elbasan Hajrie  Riza Shengjergji Hajrie Riza Shengjergji 654/2 10 7 1996 55 55

vertetim 

pronesie nr. 

123.26, dt. 

13.11.1996 - 

truall

55 55 0 0 0 8522 55 0 0 0 702,020

2789 730 29-10-1993 Elbasan Gramsh Riza Brahimi LUFTI BRAHIMI 580 10 7 1996 9816 9816
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

9816                  -           9,816.0                  -                    -   1842;2167         9,816.0                  -                    -                    -   7,785,266
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2790 741 03-03-1994 Elbasan Gramsh Zenel Dermyshi SHEQERE DERMYSHI 581 10 7 1996 2250 0 2250
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

0 dhe 

Parablerje:22

50.00

           250.0                  -           2,000.0                  -   1842;2167         2,250.0                  -                    -                    -   0

2791 262 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza  Rika NEVRUS RIKA 583 10 7 1996 1528 1528
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1528            140.0         1,388.0                  -                    -   1863         1,528.0                  -                    -                    -   1,211,887

2792 576 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramo Mema IBRAHIM MEMA 584 10 7 1996 3165 3165
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3165                  -           3,165.0                  -                    -   3186         3,165.0                  -                    -                    -   2,510,225

2793 246 29-08-1994 Elbasan Përrenjas Tahir Facia SELAJDIN FACIA 143 10 7 1996 2100 600 1500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 994 date 

21.12.1994 i 

600 600 3683 1500                  -           1,500.0                  -                    -   3683         1,500.0                  -                    -                    -   1,201,680

2794 57 15-12-1993 Elbasan Përrenjas Nazif Nexhip Face HAXHI FACE 144 10 7 1996 900 900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 498 date 

22.06.1994 i 

900                  -              900.0                  -                    -   3683            900.0                  -                    -                    -   713,808

2795 2 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Veliqot Hasan Bleta Hekuran Bleta 2 10 7 1996 38850 38850

Vertetim 

pronesie 

dt.24.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

38850 0 38850 0 0 3735 0 38850 0 0 596,996

2796 373 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani  Zeneja ALI ZENEJA 585 10 7 1996 4116 4116
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

4116            576.0         3,540.0                  -                    -   3763         4,116.0                  -                    -                    -   3,264,482

2797 1247 31-08-1994 SHKODER Shkodër Emin Duli Ruzhdi Duli 1171 10 7 1996 108 108

Vendimi 

1171 ka 

mbivendosje 

me 

 vendimin nr 

1381 dt 

Sipas 

Vertetimit te 

Proneisse Nr. 

99 date 

11.08.1961 

leshuar nga 

108 108 0 0 0 8594 108 0 0 0 1,320,084

2798 1304 28-12-1994 SHKODER Shkodër Idriz Ram Dibra Hasije Dibra 1162 10 7 1996 290 290

Vertetim 

hipotekor ne 

baze te notes 

se 

transkriptimit 

nr.5 date 

290 290 0 0 0 8591 290 0 0 0 2,468,190

2799 3046 31-08-1994 TIRANE Tiranë KADRI HOXHA, Ramazan Hoxha JONUS HOXHA 635 10 7 1996 5600 0 5600

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.23.02.199

3, sipas 

0 dhe 

Parablerje:56

00.00

           500.0         5,100.0                  -                    -   3292         5,600.0                  -                    -                    -   0

2800 2323 31-03-1994 TIRANE Tiranë Kume Zana BESIM ZANA 1182 10 7 1996 292 292

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Akt Noftunie 

dt 

09.08.1944,e  

292 292 0 0 0 8140 292 0 0 0 10,278,108

2801 960 21-10-1993 TIRANE TiranëAbdurahim Kumbarçe, Rexhep Kumbarçe, Xhevdet Kumbarçe XHEVDET KUMBARCE 622 10 7 1996 250 250

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

250 250 0 0 0 8350 250 0 0 0 16,742,250

2802 709 28-09-1993 TIRANE Tiranë Ismail  Agalliu ISMAIL AGALLIU 621 10 7 1996 419 125 294

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

125 125 8360 294 294 0 0 0 8360 294 0 0 0 19,688,886

2803 42 31-08-1994 Elbasan Gramsh Agim Kala AGIM KALA 582 10 7 1996 2170 2170

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2170                     -                       -                       -                       -   2201           2,170.0                     -                       -                       -   1,721,070

2804 76 08-02-1994 Elbasan Librazhd Osman Hidri BAJRAM HIDRI 142 10 7 1996 7000 1200 5800

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

HARTA NE 

CILESINE E 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

108 date 

1200 1200 1517 5800                     -                       -             5,800.0                     -   1517           5,800.0                     -                       -                       -   4,352,896

2805 773 01-01-1996 Korçë Devoll MancurishtRexhep  Hajredin Hajredin Musa 207 10 7 1996 1050 350

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.2567 dhe 

nr.2568 

dt.15.12.199

350                     -                       -                350.0                     -   2589              350.0                     -                       -                       -   29,050

2806 505 01-01-1994 Korçë Devoll StropanHalim  Memet  Koçibelli Aferdita Koçibelli 211 10 7 1996 13632 6310 7042

Harta e 

vendimit ka 

shume pak 

informacion , 

nuk mund te 

percaktohet 

6310 6590 3528 7042                     -                       -             7,042.0                     -   3528           7,042.0                     -                       -                       -   65,681

2807 174 09-01-1996 Lezhë Lezhë Frano Tuku Nikolin Vlashi 165 10 7 1996 14000 5300

Nr:165/1,Dt:

19-02-

1998,Instituc

ioni:KKKP

E drejta e 

parablerjes 

pa siperfaqje 

Harta ne 

cilesine e 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5300                     -                       -                       -                       -             5,300.0                     -                       -                       -   

2808 32 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Gjin Ndoka Ndue Gjin Ndoka 148 10 7 1996 6027 0

Nuk mund te 

percaktohet 

sip e 

parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.67(fotoko

pje), zëri 

0 0 0 0 0 3364 0 0 0 0

2809 1117 24-08-1994 Shkodër Shkodër Ragip Reçi Selim Reci 1175 10 7 1996 657 207 450 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder; 207 207 8591 450 450 0 0 0 8591 450 0 0 0 3,829,950.00

2810 2600 01-01-1901 Tiranë Tiranë Shaban Vathi 1007 10 7 1996 879 686.5 193 Nr:738,Dt:30-10-1996,Institucioni:KKKP vendimi ne emer te Ibrahim Vathizeri kadastral truall sipas hartes se vitit 1937; truall sipas hartes se vitit 1937686.5 500 8270;8370 193 193 0 0 0 8370 193 0 0 0 12,925,017.00

2811 5770 30-12-2014
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Zano Jaupi Bashkim Jaupi 310/1 11 7 1996 133 133

Vendimi 

310/1 trajton 

vetem pjesen 

e subjektit 

Bashkim 

Jaupi per 1/6 

Vendim 

shpronesimi 

viti 1962.

Sipefaqja 

133 m2 i 

perket 

133 133 0 0 0 8543 133 0 0 0 647,045

2812 189 01-01-1993 Fier Fier L.Kastriot FrMehmet Ali  Beqiri  105 11 7 1996 3000 2244 736

Referuar 

v.gj.nj.f 

nr.2779 

dt.13.11.199

5 dhe akt-

njoftimit 

2244 2244 8534 736 736 0 0 0 8534 736 0 0 0 9,489,248

2813 4 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Mevlan Lico  Serjani Mevlan Lico Serjani 4 11 7 1996 21600 21600

Vertetim 

pronesie 

dt.26.03.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

21600 0 21600 0 0 2404 0 21600 0 0 331,921

2814 3 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Coban  Myftar  Haxhia Myftar Haxhia 3 11 7 1996 11200 11200

Vertetim 

pronesie 

dt.10.04.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

11200 0 11200 0 0 2404 0 11200 0 0 172,107

2815 790 01-01-1996 Korçë Devoll Idriz  Isaku Idriz  Isaku 204 11 7 1996 46 24 22

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Devoll Nr. 

500 date 

24 24 1187 22 22 0 0 0 1187 22 0 0 0 47,190

2816 158 24-08-1994 Kukës Kukës Bicaj                 Hamit Bajraktari Hamit Bajraktari 143 11 7 1996 266 266

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit 

Kukes 

266                  -              266.0                  -                    -   1178            266.0                  -                    -                    -   210,970

2817 197 21-12-1994 Kukës Kukës Gjegjan Ajet  Qerim Nërguti Qamil Nerguti 144 11 7 1996 3150 2250 900

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Arkivit 

dt.13.11.199

4.

2250 2250 1726 900                  -              900.0                  -                    -   1726            900.0                  -                    -                    -   554,058

2818 198 09-05-1996 Kukës Kukës Gjegjan   Selam Tacin Enver Taci 146 11 7 1996 3937 2977 960

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.29.07.199

5.

2977 2977 1726 960                  -              960.0                  -                    -   1726            960.0                  -                    -                    -   550,028

2819 120 14-05-1996 Kukës Kukës Mgulle             Isuf Isuf Pashku Rasim Isuf Pashku 142 11 7 1996 3484 3184 300

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Atkivit 

dt.11.07.199

4.

3184 3184 2683 300                  -              300.0                  -                    -   2683            300.0                  -                    -                    -   11,872
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2820 133 09-08-1994 Kukës Kukës Morine                Islam Halil Duraku Kujtim Duraku 145 11 7 1996 1250 950 0 300

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Arkives 

dt.22.02.199

4.; Prona 

950 950 2724

0 dhe 

Parablerje:30

0.00

                 -              300.0                  -                    -   2724            300.0                  -                    -                    -   0

2821 2316 30-03-1994 TIRANE Tiranë Clirimtar Kazazi, Lije Kazazi CLIRIMTAR KAZAZI 624 11 7 1996 175 175

Nr:92,Dt:22-

07-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Prona me 

siperfaqe 

59m2 ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.42 

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

dae 

14.11.1975, 

mbi te cilin 

175 175 0 0 0 8360 175 0 0 0 11,103,915

2822 1718 01-01-1901 TIRANE Tiranë Athanas  Findiku VASIL FINDIKU 625 11 7 1996 103 75 28

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 483 

DT. 

01.11.1961 - 

75 75 8350 28 28 0 0 0 8350 28 0 0 0 1,875,132

2823 3047/3 11-06-1996 TIRANE Tiranë Hysen Qatipi HYSEN QATIPI 623 11 7 1996 140.5 140.5

sipas 

rregjistrit 

ipotekore te 

nr. 244/42 dt. 

14 shtator 

1954 te 

sipas 

rregjistrit 

ipotekore te 

nr. 244/42 dt. 

14 shtator 

1954. figuron 

140.5 140.5 0 0 0 8350 140.5 0 0 0 9,409,145

2824 967 21-10-1993 TIRANE Tiranë Qazim Mahmut Muzhaqi BESIM MUZHAQI 627 11 7 1996 96 56 40

Prona, nje 

dyqan dhe 

nje barake, 

figuron e 

regjistruar ne 

Regjistrin 

56.00 dhe 

Parablerje:40

.00

96 0 0 0 8350 96 0 0 0 3,750,264

2825 970 21-10-1993 TIRANE Tiranë Peter Terca JORGJI TERCA 626 11 7 1996 360 360

Zeri 

Kadastral i 

Origjines 

eshte 

percaktuar 

duke iu 

360 360 0 0 0 8350 360 0 0 0 24,108,840

2826 847 01-04-1994 DURRES Durrës Beqir Kollçaku, Hajredin Hoxha Skënder Hoxha 1501 11 7 1996 1265 0 1265

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht, 

0 dhe 

Parablerje:12

65.00

1265 0 0 0 8512 1265 0 0 0 0

2827 1405 12-05-1995 DURRES Durrës Stefan  Lipja Stefan  Lipja 1500 11 7 1996 252.68 252.68

Referuar 

vertetimit 

pronesis libri 

14 faqe 102 

viti 1925 

kopesht. Nuk 

252.68 252.7 0 0 0 8513 252.7 0 0 0 3,271,202

2828 1132 31-08-1994 DURRES Durrës Jani Prifti Eugen Korreta 1496 11 7 1996 360 186

Referuar 

hartes v37-38-

truall; 

186 186 0 0 0 8514 186 0 0 0 3,329,028

2829 43 01-01-1996 Korçë Pogradec Rasim Nazifi Muazes Kadilli, Radije Kadilli 23 11 7 1996 12000 12000 12000 0 12000 0 0 1298 0 12000 0 0 624,582

2830 57 19-08-2013 DURRES Durrës Telemak Anastasiadhi, Vangjel Anastasiadhi Vangjel Anastasiadhi 1502 11 7 1996 1012 725 287

Siperfaqia e 

njohur per 

kompensim 

mbivendoset 

pjeserisht me 

vendimet 

Vendim 

nr.972, 

dt.16.3.1994-

Truall.

Referuar 

hartes se vitit 

725 725 8512 287 287 0 0 0 8512 287 0 0 0 5,497,485

2831 471 24-11-1993 DURRES Durrës Inajete Peshkepia Mereme Tivari 1498 11 7 1996 5000 4895 105

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Tofik Hima 

feruar 

vendimit 

nr.572 date 

23.02.1996 

vertetimin e 

faktit 

4895 4895 1574;8512 105                     -                105.0                     -                       -   1574;8512              105.0                     -                       -                       -   0

2832 1411 19-06-1995 DURRES Durrës Xhafer  Brinja Irfan Brinja 1493 11 7 1996 246.1 246.1

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.199 date 

24.09.1930 

kopeshte 

246.1 246.1 0 0 0 8512 246.1 0 0 0 4,714,046

2833 624 17-01-1994 DURRES Durrës Durres Petro Kisi Mihal Kisi 1492/2 11 7 1996 384 384

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

vertetim 

hipotekor 

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit, 

nuk mund te 

percaktohet 

384                     -                       -                       -                       -   8514              384.0                     -                       -                       -   

2834 1153 01-09-1994 DURRES Durrës Anastas Goga Alma Kraja 1494 11 7 1996 4000 4000

Nr:3,Dt:14-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes te 

viteve 1937-

1938,si dhe 

hartes IGJF-

41 , prona 

Referuar 

vendimit 

gjykates 

nr.2583 date 

29.08.1994 

mbi 

4000                     -                       -                       -                       -   8514           4,000.0                     -                       -                       -   

2835 718 11-03-1994 DURRES Durrës Durres Pjetro Doniska Kostandina Doniska 1495 11 7 1996 1980 1145 426

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Hartat qe 

jane ne 

dosje nuk 

shprehen 

per 

siperfaqen e 

1145 426                     -                       -                       -                       -                426.0                     -                       -                       -   

2836 141 25-01-1994 SHKODER Malësi e MadheBajze Kastrat  Beqir Dac Lacaj Beqir Lac Lacaj 88 11 7 1996 2230 500 1730

Harta e 

vendimit e 

paqarte,pron

a nuk 

pozicionohet

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

Vendimi te 

500 500 1998;3982 1730                     -             1,730.0                     -                       -   1998;3982           1,730.0                     -                       -                       -   348,340

2837 131 05-04-1996 SHKODER Malësi e Madhe Ramadan Kukaj Ramadan Kukaj 87 11 7 1996 9000 8760 240

Harta e 

vendimit e 

paqarte,pron

a nuk 

pozicionohet

ertetim 

Pronesileshu

ar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Malesi e 

8760 8760 1871 240                     -                240.0                     -                       -   1871              240.0                     -                       -                       -   

2838 84 08-10-1994 Dibër Dibër Ruzhdi Shehu Ruzhdi Shehu 1 12 7 1996 5600 600 5000

Siperfaqja 

prej 4OO M² 

PëR 

KOMPENSI

M 

PARAQET 

Vendim Nr. 

257 date 

29.03.1996, 

600 m2  

Are.; Ne baze 

te Vendimit 

600 600 1502;2932 5000                  -           5,000.0                  -                    -   1502;2932         5,000.0                  -                    -                    -   1,508,180

2839 134 17-02-1993 Elbasan Elbasan Kamber Tafani KAMBER TAFANI 134/4 12 7 1996 15000 80 14920

vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

rradhori 1, 

nr.25, ka 

patur ne 

80.00 dhe 

Parablerje:14

920.00

                 -         15,000.0                  -                    -   8523;2703       15,000.0                  -                    -                    -   17,760

2840 269 23-03-1994 Elbasan Elbasan Riza Qazim Kotherja HYSEN KOTHERJA 269/2 12 7 1996 650 350

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R RADHORI 

13, DT. 

01.11.1938 - 

650 650 8523;2703 350                  -              350.0                  -                    -   8523;2703            350.0                  -                    -                    -   0

2841 646 25-04-1996 Elbasan Elbasan Jakup Kana RITVAN KANA 646/2 12 7 1996 6480 5276 1204

vendim 

gjykate nr. 

606, dt. 

10.04.1995 - 

flet per toke 

pa cilesuar 

5276 5276 2346;8523 1204                  -           1,204.0                  -                    -   2346;8523         1,204.0                  -                    -                    -   0

2842 652 19-06-1996 Elbasan Elbasan Ismail Haxhimusai MAHMUT STAMBOLLXHIU 652/4 12 7 1996 125 125

vertetim 

hipotekor nr. 

433, dt. 

28/10/1993 - 

truall  

(shpronesuar 

125 125 0 0 0 8521 125 0 0 0 1,708,250

2843 12 01-01-1994 Elbasan Peqin Hysen Gjordumi PETRIT GORDURI 12 12 7 1996 9810 9810

vertetim 

arkivor dt. 

14.02.1995 - 

nuk 

percaktohet 

pasi flet per 

9810                  -           9,810.0                  -                    -   2856         9,810.0                  -                    -                    -   2,305,350

2844 465 01-01-1901 Fier Fier Çlirim Shahin Majaci Shahin Majaci 290 12 7 1996 5000 5000

Referuar 

hartes se vitit 

50-60,truall.

5000 5000 0 0 0 1414 5000 0 0 0 3,965,600

2845 213 31-08-1994 Fier Fier Drizë Llambi  Bare Llambi  Bare 263 12 7 1996 2070 640 1430

Referuar  

hartave IGJF-

50000 ,toke 

bujqesore.; 

Vertetim i 

faktit juridik, 

640 640 1557 1430                  -           1,430.0                  -                    -   1557         1,430.0                  -                    -                    -   1,076,562

2846 209 29-08-1994 Fier Fier Drizë Uani  Bare Mina Bare 183 12 7 1996 4400 4400

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.616 

dt.12.03.199

4400                  -           4,400.0                  -                    -   1557         4,400.0                  -                    -                    -   3,489,728

2847 517 01-01-1901 Fier Fier Vadhiz Selfo Resuli  274 12 7 1996 8100 8100

Referuar 

v.gj.nj.f 

Nr.1608 

dt.30.06.199

6, zëri 

kadastral në 

8100                  -           8,100.0                  -                    -   3691         8,100.0                  -                    -                    -   6,424,272

2848 509 01-01-1901 Fier Fier VadhizRiza Mustafa Sulejmani Qani Sulejmani 271 12 7 1996 18200 10820

Bote 

transkripti 

me Nr.23 dt 

20.04.1942; 

10820                  -         10,820.0                  -                    -   3691       10,820.0                  -                    -                    -   8,581,558

2849 252 30-08-1994 Fier Fier Vajkan Qerim Delibashi Hedije Baxhia 110 12 7 1996 32000 12200

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1735 dt. 

12200                  -         12,200.0                  -                    -   3695       12,200.0                  -                    -                    -   9,676,064
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2850 217 22-08-1994 Fier Fier ZhupanHamit Arapi, Islam Arapi Etem Arapaj 268 12 7 1996 26200 11620

Prona 

vertetohet 

nga Note 

transkripti nr 

121 vol1 dt 

12.11.1936 

11620                  -         11,620.0                  -                    -   3934       11,620.0                  -                    -                    -   9,213,576

2851 172 01-01-1901 Fier Fier Vadhiz Kozma Xhaho Lili Xhako 275 12 7 1996 5600 5600

Prona 

vertetohet 

nga nota e 

transkriptit 

Nr. 53 Vol 4 

i rradhorit 

5600                  -           5,600.0                  -                    -   3691         5,600.0                  -                    -                    -   4,441,472

2852 5 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Haxhi   Jonuz Xhaferaj Shyqyri Xhaferaj 5 12 7 1996 18700 18700

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi toke 

bujqesore

18700 0 18700 0 0 2919 0 18700 0 0 625,697

2853 102 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Selman  Metaliaj Selman Metaliaj 67 12 7 1996 2080 2080

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Seksionit te 

kadastres 

dt.24.06.199

2080 0 2080 0 0 2674 0 2080 0 0 125,789

2854 230 19-10-1993 SHKODER Shkodër Jonuz  Bulaj Belkize Shehi 1164 12 7 1996 23400 0 23400

Akt pronesie 

nr.400/44 

date 

26.10.1928 

ka patur ne 

pronesi 12 dy 

0 dhe 

Parablerje:23

400.00

                 -         23,400.0                  -                    -   8592;1495       23,400.0                  -                    -                    -   0

2855 1317 19-02-1995 SHKODER Shkodër Sulo  Rustem  Suca (Cuciqi) Bajram Cuciqi 1160 12 7 1996 23922 1634 0 17698

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

kadastral 

nr.339 vitit 

1946 ka te 

1634 1634 8592;1790

0 dhe 

Parablerje:17

698.00

                 -         17,698.0                  -                    -   8592;1790       17,698.0                  -                    -                    -   0

2856 1364 01-01-1901 SHKODER Shkodër Jonuz  Bushati Qamil Bushati 1179 12 7 1996 5500 335 5165

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.2637 date 

335 335 8594 5165 5165 0 0 0 8594 5165 0 0 0 63,131,795

2857 2828 30-08-1994 TIRANE Tiranë Andrea Adhami, Jorgji Adhami, Josif Adhami JORGJI ADHAMI 632 12 7 1996 119 119

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar ne 

date 15 Janar 

1994 nga 

119 119 0 0 0 8360 119 0 0 0 7,969,311

2858 195 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Spiro  Bituni Spiro   Bituni 314 12 7 1996 630 425 205

Nr:76,Dt:04-

02-

2002,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesor 

Sarande nr 

76 date 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

percaktohet 

nga Vertetimi 

i faktit 

425 425 8641 205 205 0 0 0 8641 205 0 0 0 2,209,285

2859 629 01-01-1901 Fier Fier Trifon Gjoni Trifon Gjoni 6 12 7 1996 6000 0 1912.5

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1650 

0 dhe 

Parablerje:19

12.50

                 -           1,912.5                  -                    -   3981         1,912.5                  -                    -                    -   0

2860 515 01-01-1901 Fier Fier Seri Resuli Seri Resuli 272 12 7 1996 10650 10065

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.2352 

dt.29.09.199

5, zi 

kadastral në 

10065                  -         10,065.0                  -                    -   3691       10,065.0                  -                    -                    -   7,982,753

2861 94 28-06-1996 Kukës Has Pus I Thate Hysen Kastrati Hysen Kastrati 59 12 7 1996 3616

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

07.03.1996,a

3616 0 3616 0 0 3073 0 3616 0 0 218,678

2862 95 28-06-1996 Kukës Has Pus I Thate Sejdi Kastrati Sejdi Kastrati 60 12 7 1996 3600 3600

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

10.03.1996 

3600 0 3600 0 0 3073 0 3600 0 0 217,711

2863 215 31-08-1994 Fier Fier Drizë1557 Josif Bare 265 12 7 1996 2070 640 1430

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

640 640 1557 1430                     -             1,430.0                     -                       -   1557           1,430.0                     -                       -                       -   1,076,562

2864 316 31-08-1994 Fier Fier Drizë Liçi Bare Artur Bare 264 12 7 1996 32600 8600 3660

Vendimi i 

komisionit 

eshte 

fotokopje  e 

njehesuar.

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.977 

dt.18.04.199

8600 8600
2637;1557;8

531
3660                     -             3,660.0                     -                       -   1557           3,660.0                     -                       -                       -   

2865 98 28-06-1996 Kukës Has Letaj Kadri Koka Kadri Koka 63 12 7 1996 86915 8615 8615                     -                       -             8,615.0                     -   2431                     -             8,615.0                     -                       -   520,996

2866 97 28-06-1996 Kukës Has Letaj Zenel Koka Zenel Koka 62 12 7 1996 10210 10210 0 0 0 0 2431 0 0 0 0 617,454

2867 100 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Gezim Metaliaj Gezim Metaliaj 65 12 7 1996 3816 3816 3816 0 0 0 0 2674 0 0 0 0 230,774

2868 96 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Besim Metaliaj Besim Metaliaj 61 12 7 1996 2782 2782 2782                     -                       -                       -                       -   2674                     -             2,782.0                     -                       -   168,241

2869 1443 30-05-1996 SHKODER Shkodër Halil  Uti Osman Mehmeti 1165 12 7 1996 1920 750 1170

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

SIPAS 

Vertetim 

pronesie 

nr.52 date 

19.04.1955 

ka te 

regjistruar 3 

750 750 8592 1170 1170 0 0 0 8592 1170 0 0 0 14,300,910

2870 1138 26-08-1994 SHKODER Shkodër Islam Rustem Cuciqi Berhan Cuciqi 1163 12 7 1996 19640 0 19640

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor. 

Referuar 

hartes 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor.

Referuar 

hartes 

0 dhe 

Parablerje:1

9640.00

                    -          19,640.0                     -                       -   8592;1495        19,640.0                     -                       -                       -   0

2871 99 28-06-1996 Kukës Has Hazir Meshi Hazir Meshi 64 12 7 1996 17792 17792 17792 0 0 0 0 2244 0 0 0 0 1,042,612

2872 56 18-02-2011 TIRANE Tiranë LINZE Bajram Deliu Maliq Deliu, Veli Deliu 628 12 7 1996 38000 10000 28000

Vertetimi i 

pronesise 

Libri Nr.2, 

Fq Nr.8, 

rreshti Nr.12 

i vitit 1946 

Vertetimi i 

pronesise 

Libri Nr.2, 

Fq Nr.8, 

rreshti Nr.12 

i vitit 1946 

10000 ;8110 28000                  -                    -                    -                    -   8110       28,000.0                  -                    -                    -   

2873 241 01-01-1993 Vlorë Sarandë Sarandë Vangjel Pando Vasil Pando 312 12 7 1996 50.65 0 50.56 Note transkripti  Nr.64 dt.13.05.1938- truall. 0 dhe Parablerje:50.56 50.56 0 0 0 8641 50.56 0 0 0 0

2874 113 01-01-1901 Dibër Dibër Lul Lica HASAN LICA 68 12 7 1996 7682 2100 5582 Vertetim nr. 163, date 11.11.1993 nga Keshilli i Rrethit Peshkopi, ne emmer te Lul Arif Lica rezulton nje siperfaqe toke 7682 m².  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.; Vertetim nr. 163, date 11.11.1993, ne emer te Sul Arif Lica figuron nje siperfaqe toke 7682 m².2100 2100 2516 5582 0 5582 0 0 2516 5582 0 0 0 629,330.00

2875 2507 01-07-1994 TIRANE Tiranë Sherif  Bici SHERIF BICI 633 13 7 1996 94 94

Vertetim 

pronesie 

nr.73 

dt.16.04.196

8 shprehet 

per nje 

94 94 0 0 0 8350 94 0 0 0 6,295,086

2876 1485 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ali Vogli, Hasan Vogli, Sefer Vogli QANIJE VOGLI 1166 15 7 1996 54.8 54.8

VERTETIM 

NGA 

REGJISTRI 

HIPOTEKO

R NR. 57, 

DT. 

54.8 54.8 0 0 0 8150 54.8 0 0 0 3,669,901

2877 1485 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ali Vogli, Hasan Vogli, Sefer Vogli QANIJE VOGLI 1177 15 7 1996 55 55

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

HASAN E 

SEFER 

VOGLI.

VERTETIM 

NGA 

REGJISTRI 

HIPOTEKO

R NR. 57, 

DT. 

55 55 0 0 0 8150 55 0 0 0 3,683,295

2878 510 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet THANAS SHORO Ollha Tako 623 15 7 1996 360 360

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 70 

PROT., DT. 

14.01.1994 ( 

PARCELA 

360 360 0 0 0 1356 360 0 0 0 428,285

2879 6 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Dhemblen Zaho  Maliq Bushi Zaho Maliq Bushi 6 15 7 1996 34280 34280

Vertetim 

pronesie 

dt.03.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

34280 0 34200 0 0 1480 0 34200 0 0 526,770
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2880 8 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj ZhapokikeIdriz  Abdurrahman  Dervishaj Jonuz Dervishaj 8 15 7 1996 39160 39160

Vertetim 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 

39.162 dy 

toke 

39160 0 39160 0 0 3918 0 39160 0 0 4,385,920

2881 542 20-06-1996 SHKODER Shkodër Dobrac  Hajdar Rexhepi, Maje Rexhepi Trash. Hajdari,Dibra dhe Halluni 444 15 7 1996 3600 0 3600

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Shkoder 

nr.1316 date 

20.05.1996 

0 dhe 

Parablerje:36

00.00

                 -           3,600.0                  -                    -   1495         3,600.0                  -                    -                    -   0

2882 276 01-01-1901 TIRANE Vorë Hajdar Kuçi MUHAMET KUCI 334 15 7 1996 6440 0 6440

toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral dt. 

21.8.1995

0 dhe 

Parablerje:64

40.00

                 -           6,440.0                  -                    -   2596         6,440.0                  -                    -                    -   0

2883 2483 21-06-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Huqi, Mehmet Huqi, Zyber Huqi RUSHDI HUQI 636 15 7 1996 26100 26100

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 43, 

DT.11.05.19

31 DHE NR. 

26100                  -         26,100.0                  -                    -   8340;1066       26,100.0                  -                    -                    -   78,712,380

2884 3054 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kije Nurishmi ASTRIT NURISHMI 635 15 7 1996 308 251 57

Referuar 

vertetimit 

pronsis 

nr253 

dt12.10.1971 

shtepi.

251 251 8350 57 57 0 0 0 8350 57 0 0 0 3,817,233

2885 438 01-01-1901 GJIROKASTER Gjirokastër Murat  Vishe Agron Vishe 318/1 15 7 1996 4875 0

Vendim ka 

ndryshuar 

me vendimin 

e gjykates se 

Rrethit 

Gjirokaster 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2886 546 01-07-1996 SHKODER Shkodër Hot I ri  Rrok  Gjon  Preka David Rrok Preka 445 15 7 1996 9300 0 9300

Ne dosje ka 

nje kerkese 

padi qe 

kerkon 

ndryshimin e 

vendimit 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit nr. 

1121 date 

26.04.1996. 

Toke 

0 dhe 

Parablerje:93

00.00

                 -           9,300.0                  -                    -   1965         9,300.0                  -                    -                    -   

2887 15 07-03-1996 Elbasan Përrenjas Esma Islam Syryku HALIL SYRYKU 5 16 7 1996 18100 18100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

05.06.1996 i 

18100                  -         18,100.0                  -                    -   2925         4,000.0       14,100.0                  -                    -   1,011,476

2888 1377 29-05-1996 Korçë Korçë Korce Xhevit Likaj Fiqeri Leka 1504 16 7 1996 4000 4000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce Nr. 

301/1 date 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   2631;8564         4,000.0                  -                    -                    -   3,414,800

2889 104 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Ramadan Metaliaj Ramadan Metaliaj 69 16 7 1996 7420 7420

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar nga 

zyra e 

kadastres se 

7420 0 7420 0 0 2674 0 7420 0 0 448,727

2890 109 30-06-1996 Kukës Has Metaliaj Maxhun Metaliaj Maxhun Metaliaj 73 16 7 1996 4494 4494

prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

04.06.1996, 

4494 0 4494 0 0 2674 0 4494 0 0 593,208

2891 381 25-11-1993 VLORE Finiq Cerkovic Kosta Papa Kosta Papa 95 16 7 1996 1060 550 510

Vertetim 

pronesie,Sek

sioni i 

kadastres  i 

Rrethit, ne 

liste 

550 550 1378 510                  -              510.0                  -                    -   1378            510.0                  -                    -                    -   10,780

2892 203 11-11-1993 VLORE Himarë Ndriçim  Xhelili Ndriçim  Xhelili 69/1 16 7 1996 3200 500 2700

Zeri 

Kadastral i 

Origjines per 

vendimin 

69/1 u 

percaktua 

500 500 1253 2700                  -           2,700.0                  -                    -   1253         2,700.0                  -                    -                    -   691,200

2893 145 08-03-1994 VLORE Delvinë Halil Ruci Agja  Ruçi 245 16 7 1996 330 330

Nepermjet 

planvendosje

s se 

administruar 

ne dosje nuk 

mund te 

Vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit 

Delvine, nr 

142 date 

25.05.1994, 

330 330 0 0 0 1464 330 0 0 0 523,710

2894 194 16-05-1996 Elbasan Librazhd Ymer Hoxha BEQIR YMER HOXHA 4 16 7 1996 3314 3314

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit 

Magazine 

(depo e 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

3314 0 3314 0 0 1517 0 3314 0 0

2895 1403 27-06-1996 Korçë Korçë Rr.Cifligut Irakli Mio Jani Mio 1503 16 7 1996 12155 9752 153

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.227 dhe 

228 viti 1926 

vreshte.; 

9752 9752 1403;8561 153                     -                153.0                     -                       -   1403;8561              153.0                     -                       -                       -   0

2896 1391 17-06-1996 Korçë Korçë Stefanec Koli Gjançi Kristaq Korumi 1502 16 7 1996 20238 19238 100

harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

Nr.273/7 

date 

11Qershor 

19238 19238 1403;8561 100                     -                100.0                     -                       -   1403;8561              100.0                     -                       -                       -   0

2897 121 30-06-1996 Kukës Kukës Domaj has  Elez Thaci Elez Thaci 80 16 7 1996 1108 1108                     -                       -                       -                       -   1509                     -             1,108.0                     -                       -   67,007

2898 117 30-06-1996 Kukës Has Fajze Baftjar Kastrati Baftjar Kastrati 77 16 7 1996 3149 3149

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.17.03.199

6. Toke are.

3149 0 3149 0 0 3073 0 3149 0 0 190,437

2899 111 28-06-1996 Kukës Has Gjinaj Sali Dinaj Sali Dinaj 75 16 7 1996 17354 17354 17354                     -                       -                       -                       -   1740                     -          17,354.0                     -                       -   1,049,490

2900 106 28-06-1996 Kukës Has Kostur  Shpend Meshi Shpend Meshi 72 16 7 1996 28337 28337 28337 0 0 0 0 2244 0 0 0 0 1,713,691

2901 118 30-06-1996 Kukës Has Metaliaj Begishe Metaliaj Begishe Metaliaj 78 16 7 1996 18015 18015 18015 0 0 0 0 2674 0 0 0 0 1,089,464

2902 120 30-06-1996 Kukës Has Metaliaj Ali Ceka Ali Ceka 79 16 7 1996 24324 24324

prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

19.03.1996. 

24324 0 24324 0 0 2674 0 24324 0 0 1,471,004

2903 115 29-06-1996 Kukës Has Metaliaj Kadri Metaliaj Kadri Metaliaj 76 16 7 1996 7867 7867 7867 0 0 0 0 2674 0 0 0 0 475,760

2904 103 28-06-1996 Kukës Has Metaliaj Asllan  Metaliaj Asllan Metaliaj 68 16 7 1996 1696 1696

Prona 

vertetohet 

nga Zyra e 

Kadastres dt. 

18.03.1996

1696 0 1696 0 0 2674 0 1696 0 0 102,566

2905 105 28-06-1996 Kukës Has Shalqin Avdyl Morina Avdyl Morina 70 16 7 1996 29290 29290 29290                     -                       -                       -                       -   3073                     -          29,290.0                     -                       -   1,771,324

2906 110 28-06-1996 Kukës Kukës Vaspas  Mehmet Dema Mehmet Dema 74 16 7 1996 23357 23357 23357                     -                       -                       -                       -   3720                     -          23,357.0                     -                       -   1,412,524

2907 1355 09-05-1996 Korçë Korçë Naum Qirko Kosta Spanja Pipa 1506 16 7 1996 49422 10000 3942
Vertetimi i 

Pronesise 

eshte 

fotokopje

Vertetim 

Pronesie 

Hipoteka 

Korce 

rezulton ne 

nr. 372/5 

10000 10000 1403 3942                     -             3,942.0                     -                       -   1403           3,942.0                     -                       -                       -   0

2908 577 01-01-1994 Korçë Devoll Trem Hysni Kolami Mendor Kolami 215 17 7 1996 3500 1500 1110

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Trem 

qe ndodhen 

1500 1500 3637 1110                  -           1,110.0                  -                    -   3637         1,110.0                  -                    -                    -   11,784

2909 935 18-05-1994 SHKODER Shkodër Ahmet  Llazani Gazmend Llazani 1166 17 7 1996 1222 536 686

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.665 date 

07.07.1972, 

ka patur ne 

536 536 8591 686 686 0 0 0 8591 686 0 0 0 5,838,546
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2910 1371 10-10-1995 SHKODER Shkodër Jonuz Gushta Sherafete Gushta 1180 17 7 1996 3051 1478 1573

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.233 date 

14.07.1943, 

ka patur ne 

1478 1478 8592 1573 1573 0 0 0 8592 1573 0 0 0 19,226,779

2911 1444 30-05-1996 SHKODER Shkodër Xhemal  Bashi Adnan Basha 1177 17 7 1996 432 432

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.72 datee 

30.09.1960 

ka te 

432 432 0 0 0 8593 432 0 0 0 3,676,752

2912 3 01-01-1901 DIBER Dibër Emin Mehja, Kamber Mehja, Xhafer Mehja YLLI MEHJA 3 17 7 1996 30 0 30

vendim 

gjykate nr. 

284, dt. 

12.04.1996 -  

truall

0 dhe 

Parablerje:3

0.00

30 0 0 0 2932 30 0 0 0 0

2913 1166 27-08-1994 SHKODER ShkodërEmine,Maliq,Qazim,Rexhep Domnori, Shaqir Domnori Izedin Domnori 1443 17 7 1996 760 760

Vertetim 

hipotekor 

nr.232 date 

14.07.1943 

ka patur te 

regjistruar 

760                     -                760.0                     -                       -   
8592;8593;1

495
             760.0                     -                       -                       -   865,844

2914 107 05-07-1994 Berat Skrapar Qani Brami Qani Brami 42 18 7 1996 3758 3758

Vendim 

gjykate 

nr.586 

dt.05.07.199

4 shprehet 

per toke 

3758                  -           3,758.0                  -                    -   2033         3,758.0                  -                    -                    -   2,980,545

2915 104 27-09-1994 Berat Skrapar Alime Meçe, Neim Meçe Skënder Meçe 39 18 7 1996 5294 5294

Vendim 

gjykate 

nr.926 

dt.27.09.199

4 shprehet 

per toke 

5294                  -           5,294.0                  -                    -   2033         5,294.0                  -                    -                    -   491,635

2916 103 12-08-1994 Berat Skrapar Muhamet  Korbi, Petrit  Korbi Petrit  Korbi 38 18 7 1996 3500 3500

Vendimi 

eshte ne emer 

te Petrit 

Korbi.

Vendim 

gjykate 

nr.656 

dt.25.07.199

4 nuk 

percakton 

3500                  -           3,500.0                  -                    -   2423         3,500.0                  -                    -                    -   2,775,920

2917 105 04-03-1996 Berat Skrapar Fuat  Gjoni  40 18 7 1996 7000 7000

Vendim 

gjykate 

nr.101 

dt.04.03.199

6 shprehet 

per 7000m2 

7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 5,551,840

2918 2 27-03-1996 DIBER Bulqizë Destan  Kurti FIQIRI DESTAN KURTI 3 18 7 1996 672 672

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres -

TOKE 

BUJQESOR

E

672                  -              672.0                  -                    -   3444            672.0                  -                    -                    -   17,821

2919 17 15-08-1996 DIBER Bulqizë Qemal Miftari QEMAL MIFTARI 5 18 7 1996 300 300

vertetim 

kadastral dt. 

28.03.1996 

toke 

bujqesore.

300                  -              300.0                  -                    -   1763            300.0                  -                    -                    -   10,038

2920 33 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Murat Arapi Dervish Arapi 1507 18 7 1996 7500 7500

Nr:33,Dt:20-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

kadastral 

dt.27.07.199

6-7500 m2 

are; 

7500                  -           7,500.0                  -                    -   3215;8518         7,500.0                  -                    -                    -   13,341,840

2921 268 10-06-1996 TIRANE Tiranë Sulejman  Korra SALI KORA (KORRA) KORA (KORRA) 333 18 7 1996 12100 8285 1925

vertetim 

kadastral  dt. 

18.10.1993  

dhe vendim 

gjykate nr. 

4487, dt. 

8285 8285 1450 1925                  -           1,925.0                  -                    -   1450         1,925.0                  -                    -                    -   514,430

2922 1260 15-11-1993 TIRANE TiranëFiqiri Karapici, Hilmi Karapici, Ikbale Karapici, Lutfi Karapici, Nurie KarapiciFIQIRI KARAPICI 649 18 7 1996 600 600

Referuar 

dokukemtaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

600 600 0 0 0 8350 600 0 0 0 40,181,400

2923 1119 02-11-1993 TIRANE Tiranë Sejfulla  Karapici SEJFULLA KARAPICI 647 18 7 1996 647 647

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

647 647 0 0 0 8350 647 0 0 0 43,328,943

2924 2654 15-08-1994 TIRANE Tiranë Abdyl Karapici VAJE LINXA 650 18 7 1996 288 288

Nr:62,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Në dosje 

ndodhet dhe 

vendimi 

Nr.735dt.7.2.

1996 në emër 

të Sofije 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.02.02.199

3, bazuar në 

regjistrin 

288 288 0 0 0 8350 288 0 0 0 10,827,272

2925 2674 17-08-1994 TIRANE Tiranë Fatime Karapici, Mehmet Karapici Mehmet Karapici 648 18 7 1996 348 348

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.02.10.199

3, sipas 

regjistrit 

348 348 0 0 0 8350 348 0 0 0 23,305,212

2926 2152 23-03-1994 TIRANE Tiranë Halim Blakcori IDRIZ BLAKÇORI (BLAKSORI) 646 18 7 1996 145 145

Nr:95,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronsie 

nr269 

dt29.07.1958 

shtëpi.

145 145 0 0 0 8360 145 0 0 0

Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

2927 130 30-08-1994 Korçë Devoll Thanas Shano, Vasil Shano Thanas Shano, Vasil Shano 214 18 7 1996 45.5 45.5

Vendim 

gjykate 

nr.226 

dt.13.04.199

4 shprehet 

per oborrin e 

45.5 45.5 0 0 0 1187 45.5 0 0 0 97,598

2928 106 17-08-1994 Berat Skrapar Banush Kapxhiu Rexhep Kapxhiu 41 18 7 1996 850 600 250

Vendim 

gjykate 

nr.762 

dt.17.08.199

4 nuk 

shprehet 

600.00 dhe 

Parablerje:2

50.00

                    -                       -                850.0                     -   1835              850.0                     -                       -                       -   475,872

2929 1 27-03-1996 DIBER Bulqizë Ibrahim Basha IBRAHIM BASHA 1 18 7 1996 7065

vendimi me 

vlere, SKICA 

E PRONES E 

PAKONFIRM

UAR

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres 

DT. 

27.03.1996 - 

toke 

7065                     -             7,065.0                     -                       -   1743           7,065.0                     -                       -                       -   108,566

2930 26 09-04-1996 DIBER Bulqizë Dilaver Bajram Basha DILAVER BAJRAM BASHA 2 18 7 1996 6198 6198

HARTA - 

SKICE 

KOMUNE E 

NOTERIZUAR

.vendimi 

eshte me 

vERTETIM 

ARKIVOR DT.  

10.04.1996 - 

TOKE 

BUJQESORE

6198                     -             6,198.0                     -                       -   1743           6,198.0                     -                       -                       -   95,241

2931 1112 15-08-1994 DURRES Durrës Riza Kapidani Selami Kapidani 1508 18 7 1996 600 600

Ne dosje 

mungon 

vertetimi 

pronesis i cili 

eshte 

referuar 

600 600 0 0 0 8514 600 0 0 0

2932 924 05-04-1994 DURRES Durrës Thimi Manabeu Kristaq Manabeu 1509 18 7 1996 253 253

Plan-

vendosja e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

kopjes se 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistri 

253 253 0 0 0 8513 253 0 0 0

2933 1264 01-09-1994 DURRES Durrës Ramazan Çullhaj Emerjeta Çullhaj 1511/1 18 7 1996 320 320

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.303, 

320 320 0 0 0 320 0 0 0

2934 692 01-12-1995 Korçë Devoll Tefik Mustafa, Zenel Mustafa Hamdije Hyska 210 18 7 1996 6182 5882 300

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion  

te 

mjaftueshem

5882 5882 3544 300                     -                       -                300.0                     -   3544              300.0                     -                       -                       -   0

2935 122 30-06-1996 Kukës Has Domaj has  Arif Thaci Arif Thaci 81 18 7 1996 41584 41584 41584                     -                       -                       -                       -   1510                     -          41,584.0                     -                       -   2,514,809

2936 44 02-06-1995 Berat Skrapar Perparim Zyla Perparim Zyla 44 18 7 1996 750 750

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit

Referuar 

vendimit 

nr.253 date 

16.05.1995 

shtepi.

750 750 0 0 0 3531 750 0 0 0

2937 467 30-08-1994 Elbasan Elbasan Selime Dushku TASIM DUSHKU 467/2 19 7 1996 16 16

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.28, DT. 

8.6.1954- 

TRUALL

16 16 0 0 0 8522 16 0 0 0 204,224

2938 620 14-12-1995 Elbasan Elbasan BANUSH  MUSTA YMER MUSTA 620/2 19 7 1996 5900 5900

vendim 

gjykate nr. 

1713, dt. 

06.07.1995 - 

toke 

bujqesore

5900                  -           5,900.0                  -                    -   1785;8525         5,900.0                  -                    -                    -   8,373,280

2939 393/A 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Picar Yzeir  Gjoni Yzeir Gjoni 3 19 7 1996 80000 80000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Gjirokaster 

me objekt 

80000                  -         80,000.0                  -                    -   2956       80,000.0                  -                    -                    -   4,583,178
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2940 1138 31-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Ilo Kuklina Jorgjia Thimo 1149 19 7 1996 200 50 150

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 200m2 

truall.

50 50 1228 150 150 0 0 0 1228 150 0 0 0 25,350

2941 867 22-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Jani Panolli Bardhyl Panolli 1144 19 7 1996 660 250 410

Vertetimi i 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce  

250 m2  

Livadhe. 

250 250 1446 410            300.0                  -              110.0                  -   1446            410.0                  -                    -                    -   58,703

2942 1366 14-03-1995 Korçë Korçë Vincan Teki Bejko Pelivan Bejko 1154 19 7 1996 3660 3880

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi date 

3.3.1993 

3880            828.0         2,832.0                  -                    -   3777         3,660.0                  -                    -                    -   448,800

2943 1364 17-05-1996 Korçë Korçë Korce Maqo Foto Sotiraq Foto 1511 19 7 1996 250 250

Akt njoftunie 

nr. 25 date 

30 maj 1946. 

250 m2 toke 

truall. 

250 250 0 0 0 8562 250 0 0 0 2,263,750

2944 1354 11-01-1995 SHKODER Shkodër Sulo Uruçi Xhemal Uruci 1181 19 7 1996 13150 9160 3990

Vertetim 

kadastral 

nr.31 vitit 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 43 dy 

9160 9160 8597;2302 3990                  -           3,990.0                  -                    -   8597;2302         3,990.0                  -                    -                    -   0

2945 364 01-07-1994 Elbasan Elbasan Mereme Huta ISMETE MUSMUCA 364/4 19 7 1996 4000 2960 400 640

Harta e 

paqarte. Ne 

harte nuk 

jane 

specifikuar 

sip per 

vertetim nga 

dokoment 

kadastral 

radhori 57 - 

toke 

bujqesore

2960 2960 2654;8525

400.00 dhe 

Parablerje:6

40.00

                    -             1,040.0                     -                       -   2654;8525           1,040.0                     -                       -                       -   0

2946 965 26-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Dhoksi Isaku Petro Isak 1145 19 7 1996 575 450 125

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te te 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivivt 

Korce date 

12.07.1994 

125 m2 

450 450 1446 125 125 0 0 0 1446 125 0 0 0 -27,000

2947 561 11-04-1994 Korçë Maliq Dushar Nebi  Salianji Ajet Salianji 1143 19 7 1996 1603 1603

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines pasi 

Harta e 

paqarte
1603                     -                       -             1,603.0                     -   1578           1,603.0                     -                       -                       -   133,049

2948 1104 31-08-1994 Korçë Korçë Orman CifligVani Thimi Shule Koço Shule 1148 19 7 1996 1610 1610

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.6007 dahe 

vertetimit 

pronesis 

1610                     -                       -             1,610.0                     -   1403           1,610.0                     -                       -                       -   302,680

2949 1255 31-08-1994 Korçë Korçë Shamoll Ferit Hasani Nazmi Hasani 1151 19 7 1996 3842 3842

Sip totale 

brenda vijes 

se verdhe te 

shprehur ne 

vendim, 

paraqitet ne 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

3842                     -             3,842.0                     -                       -   3318           3,842.0                     -                       -                       -   

2950 1301 31-08-1994 Korçë Maliq Symiz Hekuran  Pashollari Xhaferr Pashollari 1153 19 7 1996 8109 2160 5949

nuk 

percaktohet 

dot sepse 

perbehet 

nga disa zera 

kadastral.

nuk 

percaktohet 

dot sepse 

perbehet 

nga disa zera 

kadastral. 

2160 2160 3553 5949                     -             5,949.0                     -                       -   3553           5,949.0                     -                       -                       -   378,900

2951 1194 31-08-1994 Korçë Maliq ZemblakFerhat  Nuredin, Kalem  Selman Ali Kulla 1150 19 7 1996 6979 6976

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

6976                     -             6,976.0                     -                       -   3903           4,976.0           2,000.0                     -                       -   697,600

2952 2325 11-12-2014 Gjirokastër Dropull Bodrishte Emin Karagjozi, Refije,Reuf Karagjozi Fatmir Reuf Karagjozi, Rahime Karagjozi 373 19 7 1996 2025 1125 900 1- Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit. 2- Ne dispozitivin e vendimit eshte kthyer nje shtepi pa percaktuar siperfaqen e saj. Referuar vendimit nr. 142/2021-2019-423 (i cili nuk ndodhet ne dosje) eshte vendosur anullimi pjeserisht i v.373/1996 per piken 2 te vendimit qe shprehet per kthimin e nje shtepie (konak). Duhet te depozitohet ky vendim sebashku me aktin e ekspertimit perkates prane arkives.; Ne dosje nuk ndodhet dokumentacioni i cituar ne pjesen arsyetuese te vendimit.Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i prones ne momentin e shpronesimit.1125 1234 900 0 0 0 0 1234 900 0 0 0

2953 3063 31-08-1994 TIRANE Tiranë Myslym Beka MYSLYM BEKA 638 20 7 1996 11000 10000 1000

Referuar 

vertetimit 

pronsis tiran 

dt 

25.01.1996 

ne regjistrin 

10000 10000 8220;3866 1000                  -           1,000.0                  -                    -   8220;3866         1,000.0                  -                    -                    -   0

2954 113 01-01-1995 Fier Mallakastër DukasLlane Sulaj, Salush Myrtaj Tajar Sulaj 143 22 7 1996 300 300

Mungon 

vendimi i 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.362 

Referuar 

Vërtetimit të 

Këshillit të 

Rrethit Fier 

dt.17.05.199

4, zëri 

300                  -              300.0                  -                    -   1566            300.0                  -                    -                    -   237,936

2955 39 01-01-1995 Fier Mallakastër lgj 5 shkurti Sulo Klosi Ismail Klosi 136 22 7 1996 15312 5786 5780

Vendimi i 

KKKP 

Nr.165 

dt.29.12.199

4 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.165 

5786 5786 1090;1539 5780                  -           5,780.0                  -                    -   1539         5,780.0                  -                    -                    -   -2,839,204

2956 40 01-01-1995 Fier Mallakastër Ballsh Qemal Klosi Qemal Klosi 135 22 7 1996 13031 3526 7330

Vendimi i 

KKKP 

Nr.135 

dt.22.07.199

6 është pa 

vulë. Per sip 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.166 

3526 3526 1090;1539 7330                  -           7,330.0                  -                    -   1090;1539         7,330.0                  -                    -                    -   3,981,757

2957 61 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Eqerem Shehu Tajar Shehu 172 22 7 1996 9000 9000

Vendimi i 

KKKP 

Nr.172 

dt.22.07.199

6 është pa 

vulë. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.122 

9000                  -           9,000.0                  -                    -   1945         9,000.0                  -                    -                    -   7,138,080

2958 103 18-10-1995 Fier Mallakastër Hekal Rushit Taullaj Haki Taullai 134 22 7 1996 2500 2500

Bazuar në 

vendimin e 

Gjykatës së 

rrethit 

Mallakastër 

Nr. 572 

2500                  -           2,500.0                  -                    -   1945         2,500.0                  -                    -                    -   1,982,800

2959 1240 31-08-1994 SHKODER Shkodër Sulejman Halili Sulejman Halili 1178 22 7 1996 325 325

Vertetim 

hipotekor 

nr.107 date 

20.11.1964 

ka patur te 

regjistruar 

325 325 0 0 0 8592 325 0 0 0 3,972,475

2960 793 22-03-1994 SHKODER Shkodër Myrteza Vuci Muharrem Vuci 1176 22 7 1996 1320 64 1256

Referuar 

vertetimit 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit 

Shkoder ne 

64 64 8592 1256 1256 0 0 0 8592 1256 0 0 0 15,352,088

2961 50 01-01-1993 Fier Mallakastër Ballsh Sabri Kaltani Avni Kaltanji 146 22 7 1996 15000 10500

Mungon vula 

dhe firma e 

dy prej 

anetareve te 

komisionit. 

Vendim i 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

10500                     -          10,500.0                     -                       -   1090;1539        10,500.0                     -                       -                       -   8,327,760

2962 30 01-01-1994 GJIROKASTER Dropull TerihatHARIKLA DISO ÇAMI, Mihal Nikolla Çami Petraq Nako 6 22 7 1996 228200 228200

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

kjo eshte 

pjesa e 

prones ( 

1/15) QE I 

TAKON 

TRASHEGIM

228200 0 228200 0 0 3580 0 228200 0 0

2963 53 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Elmaz Elmazi Asllan Elmazi 137 22 7 1996 5380 5380

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësor 

Mallakastër 

5380                     -                       -                       -             5,380.0 1945           5,380.0                     -                       -                       -   4,266,986

2964 105 01-01-1995 Fier Mallakastër Hekal Zenel Pashaj Habib Pashaj 140 22 7 1996 18175 10817

Bazuar në 

vendimin e 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.116 

10817                     -                       -                       -          10,817.0 1945        10,817.0                     -                       -                       -   8,579,179

2965 2291 29-03-1994 TIRANE Tiranë Emine Ibrahimi, Mulla Ibrahimi, Musa Ibrahimi FITNETE MUSA LLESHI 652 22 7 1996 8025 2910 5117

Nr:176,Dt:25-

04-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vendimit nr 

58 date 

23.03.1950 

toke me 

siperfaqe 

2910 2910 8350;3993 5117                     -             5,117.0                     -                       -   8350;3993           5,117.0                     -                       -                       -   14,910,426

2966 79 01-04-1996 Fier Mallakastër Sulo Resulaj Sulo Resulaj 132 22 7 1996 10567 10000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.78 

10000                     -                       -                       -          10,000.0 3789        10,000.0                     -                       -                       -   7,931,200

2967 265 31-08-1994 Elbasan Përrenjas Ibrahim Mema IBRAHIM MEMA 145 23 7 1996 900 900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 796 date 

13.10.1994 i 

900                  -              900.0                  -                    -   3468            900.0                  -                    -                    -   713,808

2968 219 02-08-1994 Korçë Pogradec Stefan Shuke Emili Shuke 514 23 7 1996 180 147 33

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 833, 

DT.22.5.199

6 - TRUALL

147 147 8582 33 33 0 0 0 8582 33 0 0 0 346,203

2969 277 01-01-1994 Korçë Pogradec Vasil  Velo  513 23 7 1996 361 273 88

Referuar 

vendimit 

nr.906 date 

20.06.1995 

shtepi.

273 273 8582 88 88 0 0 0 8582 88 0 0 0 923,208

99



2970 123 30-06-1996 Kukës Has Shalqin Hume Syla Hume Syla 84 23 7 1996 19829 19829

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.29.02.199

6

19829 0 19829 0 0 3073 0 19829 0 0 1,199,167

2971 132 28-06-1996 Kukës Kukës Vaspas  Skender Kumanova Skender Kumanova 90 23 7 1996 13395 13395

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi, 

i kadastres 

dt.26.05.199

6,

13395 400 12995 0 0 3720 400 12995 0 0 810,068

2972 87 04-07-1996 DIBER Bulqizë Ismail Gjeta YMERR GJETA 17 23 7 1996 4390 4390

vendimi nuk 

ka harte. 

subjektit i 

njihet dhe e 

drejta e 

parablerjes 

vendim 

gjykate nr. 

432, dt. 

26.07.1996 - 

toke 

bujqesore

4390                     -             4,390.0                     -                       -   2846           4,390.0                     -                       -                       -   

2973 248 29-08-1994 Elbasan Përrenjas Demir Zogolli HAZIZ ZOGOLLI 146 23 7 1996 1100 1100

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objekteve 

per te cilat 

eshte njohur 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

175 date 

1100                     -             1,100.0                     -                       -   3489           1,100.0                     -                       -                       -   

2974 107 28-06-1996 Kukës Has Kostur  Avdi Meshi Avdi Meshi 83 23 7 1996 7345 7345

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt26.04.1996

7345 0 7345 0 0 2244 0 7345 0 0 444,192

2975 126 30-06-1996 Kukës Has Liqeni Kuq  Selim Quni Selim Quni 85 23 7 1996 54949 54949 54949                     -                       -                       -                       -   2463                     -          54,949.0                     -                       -   3,323,063

2976 131 30-06-1996 Kukës Has Liqeni Kuq  Gani Begu Gani Begu 89 23 7 1996 6240 6240

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Kadastres 

dt.24.03.199

6. Are.

6240 0 6240 0 0 1510 0 6240 0 0 377,366

2977 129 30-06-1996 Kukës Has Pogaj Selman Musa Selman Musa 88 23 7 1996 12414 12414

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.20.04.199

6

12414 0 12414 0 0 3012 0 12414 0 0 750,742

2978 127 30-06-1996 Kukës Has Tregtan  Hajdar Shuti Hajdar Shuti 86 23 7 1996 11648 11648 11648                     -                       -                       -                       -   3634                     -          11,648.0                     -                       -   704,417

2979 128 30-06-1996 Kukës Kukës Kukes Isuf Morina Isuf Morina 87 23 7 1996 3634 3634

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.05.07.199

6

3634 0 3634 0 0 2315 0 3634 0 0 219,768

2980 1223 31-08-1994 SHKODER Shkodër Sali Haxhi Kavaja Bernardina Kodra 1562 24 7 1996 140 140

Note 

transkriptimi 

nr.132/98 

date 

10.04.1940 

ka patur te 

140 140 0 0 0 8591 140 0 0 0 1,191,540

2981 363 15-10-1993 SHKODER Shkodër Muhamet Shami Shefik Shami 1193 24 7 1996 136 66 18 52

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

rradhori 

nr.148, date 

20.07.1979 

66 66 8591

18.00 dhe 

Parablerje:52

.00

70 0 0 0 8591 70 0 0 0 153,198

2982 708 09-03-1994 SHKODER Shkodër Qemal Llukaçaj Servet Llukaci 1190 24 7 1996 747 146 601

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

radhori 18 

date 

30.01.1957 

146 146 8592 601 601 0 0 0 8592 601 0 0 0 7,346,023

2983 214 01-04-1995 TIRANE Rrogozhinë Zenun Tafa XHEVDET TAFA 183 24 7 1996 14719 1365 9106

Vendim 

gjykate 

nr.284 date 

12.03.1996, 

ka patur ne 

pronesi nje 

1365 1365 2399 9106                  -           9,106.0                  -                    -   2399         9,106.0                  -                    -                    -   3,062,759

2984 290 09-05-1996 TIRANE Rrogozhinë Qani Xhani NESRET XHANI 185 24 7 1996 10265 4653 5373.5

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.428 date 

09.04.1996 

dhe 

4653 4653 2538 5373.5                  -           5,373.5                  -                    -   2538         5,373.5                  -                    -                    -   1,912,125

2985 1476 22-12-1993 TIRANE TiranëDylbere Karapici(Myderizi), Myslym Juma, Zyhdi Juma MYSLYM JUMA 656 24 7 1996 170.13 25.63 144.5

Vertetim 

pronesie 

nr.468 

dt.02.10.193

3, leshuar 

dt.11.12.199

25.63 dhe 

Parablerje:14

4.50

170.13 0 0 0 8350 170.13 0 0 0 1,716,415

2986 2388 16-04-1994 TIRANE Tiranë Besim Zelia BESIM ZELIA 653 24 7 1996 169 169

Siperfaqja e 

trajtuar ne 

vendim ka 

mbivendosje 

vendimin 

nr.768 

Referuar 

hartes Topo 

25000 v50-

60-TRUALL

169 169 0 0 0 8350 169 0 0 0 11,317,761

2987 1013 12-07-1994 SHKODER Shkodër Manco Hysejn Bushati Adnan Bushati 1189 24 7 1996 302 296 6

Afati i 

parablerjes 

mbaron ne 

18.12.2018

Vendim 

Komiteti 

Ekzekutive i 

KP te Qytetit 

Shkoder.NR. 

191 Date 

296.00 dhe 

Parablerje:6.

00

302 0 0 0 8594 302 0 0 0 3,618,008

2988 1375 14-10-1995 SHKODER Shkodër Myzafer Drishti Myzafer Drishti 1184 24 7 1996 1606 1606

Ne harten 

bashkangjitu

r vendimit 

nuk jane te 

konturuara 

sip per 

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.367 viti 

1962, ka 

patur ne 

1606                     -                       -                       -                       -   8591           1,606.0                     -                       -                       -   

2989 194 08-01-1995 TIRANE Kavajë Besim Popa Besim Popa 184 24 7 1996 8300 4500 3800

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

1273 date 

15.12.1995 i 

4500.00 dhe 

Parablerje:3

800.00

                    -             8,300.0                     -                       -   2467           8,300.0                     -                       -                       -   

2990 230 25-06-1995 TIRANE Rrogozhinë Matem Xhani  186 24 7 1996 13702 10370

Harte e 

paqarte, 

prona nuk 

mund te 

identifikohet

. Zona 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.386 date 

03.04.1996, 

ka patur ne 

10370                     -          10,370.0                     -                       -   2538        10,370.0                     -                       -                       -   3,411,730

2991 2726 24-08-1994 TIRANE TiranëGrigora Taci, Kalina  Buli, Urani Nica, Veronika Cigarja SAFIE KAÇILA 655 24 7 1996 137 85 52

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.195 

dt.07/29/199

5

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

zyra e 

ipotekes 

85 85 8350 52 52 0 0 0 8350 52 0 0 0

2992 206 11-03-1996 TIRANE Kavajë Shaban Kollçaku Naim Kollçaku 181 24 7 1996 8750 10375

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

ne dosje nuk 

Referuar 

vertetim 

fakti juridik 

nr.1290 date 

26.12.1995, 

nuk mund te 

10375                     -                       -          10,375.0                     -   2721        10,375.0                     -                       -                       -   1,213,875

2993 208 19-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Riza Dupi Behije Dupi, Fate Dupi, Fiqiret Dupi, Lumturi  Dupi, Naxhije Dupi 182 24 7 1996 9100 9100

Ne baze te 

nenit 21 te 

ligjit 7698 dt 

15.04.1993 

ish pronarit 

Riza Duni e 

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

1229 date 

12.12.1995 

ka patur ne 

9100                     -             9,100.0                     -                       -   1932           9,100.0                     -                       -                       -   

2994 939 18-05-1994 Shkodër Shkodër Masar Zhabjaku Masar Zhabjaku 1187 24 7 1996 540 540 Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/Harta 50-60 540 540 0 0 0 8591 540 0 0 0 4,595,940.00

2995 978 15-06-1994 Shkodër Shkodër Ruzhdi Kraja Ruzhdi Kraja 1191 24 7 1996 495 392 103 Vertetim Pronesie 392 392 8592 103 103 0 0 0 8592 103 0 0 0 1,258,969.00

2996 247 01-01-1901 Korçë Devoll BITINCKE Ali  Spaho ARIFE BARDHOLLARI 9 24 7 1996 37766 37766 Vendim me vlere pa harte. 37766 0 37766 0 0 1202 0 37766 0 0 1,965,663.65

2997 998 26-06-1994 Shkodër Shkodër Feride Zeneli Sadije Shahini 1186 24 7 1996 2870 2870 Mbivendosje totale me vendimin nr.287 date 21.06.1995Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/ Referuar vijes se verdhe, VKM 1114 dt 24.12.20202870 2870 0 0 0 8594 2870 0 0 0 35,080,010.00

2998 691 21-11-1995 Korçë Devoll Sotir Doni Kostaq Necka 217 25 7 1996 360 315 45

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar 

dt.20.07.199

5 ne te cilin 

315 315 3938 45 45 0 0 0 3938 45 0 0 0 10,935

2999 270 01-01-1901 Korçë Devoll Fshati ZiçishtSotir Doni ( Necka ) Kostaq Necka 217 25 7 1996 360 315 45

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit, 

nuk mund te 

pozicionohet 

Vertetimet e 

pronesise ku 

eshte bazuar 

vendimi i 

komisionit 

nuk 

315 3938 45                     -                       -                       -                       -   3938                 45.0                     -                       -                       -   

100



3000 1039 01-01-1901 TIRANE Tiranë Zyhra Libohova XHEVDET LIBOHOVA 640 25 7 1996 35282 3480 32725 110

Nr:55,Dt:01-

10-

1999,Instituc

ioni:KKKP

Siperfaqja e 

kompesimit 

nuk 

perputhet 

midis 

dispozitivit 

Ne 

vertetimin 

ipotekor Nr. 

405 

dt.14.07.193

4 figuron e 

3480 3480 8220;3866

32725.00 

dhe 

Parablerje:1

10.00

                    -          32,785.0                     -                       -   8220;3866        32,785.0                     -                       -                       -   90,026,873

3001 675 04-03-1994 SHKODER Shkodër Fatime Shema Kujtim Anamali 1215 26 7 1996 12156 406 0 11750

vertetim 

kadastral 

date 

23.02.1994 

flet per 30 dy 

livadhe dhe 

406 406 1105;8597

0 dhe 

Parablerje:1

1750.00

                    -          11,750.0                     -                       -   1105;8597        11,750.0                     -                       -                       -   -3,345,846

3002 213 01-09-1993 VLORE Sarandë SarandëKomuniteti Mysliman Esat Izeri 315 26 7 1996 1460 1191 269

Sipas 

Rradhorit te 

transkriptimi

t dt 

24.06.1935.

1191 1191 8641 269 269 0 0 0 8641 269 0 0 0 2,899,013

3003 446 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër

Kodra e 

Shtufit
Tahir  Kadena Bashkim Kadena 342 26 7 1996 1310 1160 150

Referuar 

vendimit te 

gjykates me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie, 

1160 1160 8541;1053 150                  -              150.0                  -                    -   8541;1053            150.0                  -                    -                    -   0

3004 401 22-03-1994 Korçë Maliq Ibrahim   Ali Çorbaxhi  1160 26 7 1996 3988 190 3798

per parcelen 

190 m2  

kthehet toka, 

dhe jepet e 

drejta e 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuara nga 

Arkivi Korce 

date 

190 190 1800 3798                  -           3,798.0                  -                    -   1800         3,798.0                  -                    -                    -   361,180

3005 821 12-08-1994 Korçë Maliq Lavdar Aristotel  Cico Mishel Cico 1165 26 7 1996 10500 9324 1176

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce  

9324 9324 3903;3803 1176                  -                    -           1,176.0                  -   3803         1,176.0                  -                    -                    -   0

3006 846 18-08-1994 Korçë Korçë LubonjeLame Mestan Velikollari Safete Velikollari 1116 26 7 1996 400 400

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

400 400 0 0 0 2503 400 0 0 0 79,200

3007 545 05-04-1994 Korçë Maliq MogliceXhafer   Shaqir Lenja Xhafer Shaqir Lenja 1162 26 7 1996 272 272

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

referuar 

272            110.0            162.0                  -                    -   2710            272.0                  -                    -                    -   37,980

3008 605 01-01-1901 Korçë Maliq Tahir Hysen Bregu Zylfi Bregu 1163 26 7 1996 2920 2920

Vertetim 

Pronesie 

leshuar ne 

date  

7.3.1993 

Arkivi Korce, 

2920            120.0         2,800.0                  -                    -   2998         2,920.0                  -                    -                    -   303,760

3009 852 19-08-1994 Korçë Maliq Poceste Mersin  Lipo Mersin Lipo 1167 26 7 1996 1050 1050

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi date 

25.3.1993  

1050 1050 0 0 0 3005 1050 0 0 0 210,000

3010 435 24-03-1994 Korçë Korçë Stavri  Kallço  1161 26 7 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie 

nr.9008, 

dt.23.02.199

4-are 500 

m2.; 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   3016         1,500.0                  -                    -                    -   331,500

3011 78 01-01-1994 Lezhë Mirditë Blinisht Ndue Gjet Frroku Fran Ndue Frroku 152 26 7 1996 6745 6745

Referuar 

vërtetimit 

Nr.89/1 

dt.13.08.199

3, zëri 

kadastral në 

6745                  -           6,745.0                  -                    -   1221         6,745.0                  -                    -                    -   468,090

3012 1260 31-08-1994 SHKODER Shkodër Tonin  Bumçi Tonce Bumci 1207 26 7 1996 415 0 415

Vertetim 

hipotekor ne 

favor te 

shtetit ka 

akluar ne 

pronesi 

0 dhe 

Parablerje:41

5.00

415 0 0 0 8594 415 0 0 0 0

3013 513 29-12-1995 TIRANE Kavajë Reuf Iljaz Mytiu ILJAZ MYFTIU 938 26 7 1996 779.2 63 716.2

Nr:300/1,Dt:

25-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konstatohet 

63 63 8552 716.2 716 0 0 0 8552 716 0 0 0 5,545,420

3014 1482 23-01-1993 TIRANE Tiranë Sofia Poloska SOFIA POLOSKA 642 26 7 1996 650 566 84

Nr:222,Dt:14-

06-

2000,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

SIperfaqja e 

njohur ne 

vendim ne 

baze te hartes 

se te viteve 

37-38,truall.

566.00 dhe 

Parablerje:84

.00

650 0 0 0 8380 650 0 0 0 37,904,454

3015 1421 31-10-1995 Korçë Korçë Nesti  Bani Meksim  Ceco 1168 26 7 1996 200 200

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.20015 viti 

1947 dyqan.

200 200 0 0 0 3819 200 0 0 0 42,200

3016 178 26-07-1996 Korçë Maliq Miltiadh Blidof Minella Blidof 1158 26 7 1996 1478 1478

Te 

kompensoje 

me 

obligacione 

shteterore 

zoterinjte: 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 3 

vertetime 

pronesie date 

1478            744.0            734.0                  -                    -   2710         1,478.0                  -                    -                    -   220,712

3017 400 22-03-1994 Korçë Maliq Ibrahim  Kulla Nevruz  Kulla 1159 26 7 1996 4935 4935

Harta e 

paqarte. 

Prona nuk 

mund te 

lokalizohet.

ne baze te 

Vertetimeve 

te leshuara 

nga Arkivi 

Korce 

referuar 

4935                     -             4,935.0                     -                       -   1800           4,935.0                     -                       -                       -   

3018 820 12-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Mishel  Cico Mishel Cico 1164 26 7 1996 6100 6100

ka lapsus ne 

arsyetimin e 

vendimit 

thote se ka 

pasur 1000 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

15.10.1993  

6100 100 6000 0 0 3803 6100 0 0 0 1,309,000

3019 126 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark  Simon  Prenga Pjetër Mark Prenga 151 26 7 1996 22075 22075

*Ne dosje 

nuk ka harte 

bashkangjitu

r vendimit

Referuar 

vërtetimit 

Nr.27/1 

dt.01.02.199

6, zëri 

kadastral në 

22075                 25.0        10,250.0           5,000.0           5,000.0 3224        22,075.0                     -                       -                       -   

3020 1484 09-04-1996 Korçë Pustec Spiro Shkëmbi Spiro Shkëmbi 1169 26 7 1996 2000 1610 390

vertetim 

pronesi 

12848 date 

27/4/94 are; 

1610 1610 3893 390                  -              390.0                  -                    -   3893            390.0                  -                    -                    -   0

3021 552 08-07-1995 SHKODER Shkodër Babot  Selim  Myrtja, Tahir  Myrtja, Xhevdet  MyrtjaTahir Myrtja 450 26 7 1996 1500 1500

Harta e 

paqarte. 

Vendimi 

eshte me 

vlere

1500                  -                    -                    -                    -   1065         1,500.0                  -                    -                    -   1,189,680

3022 551 08-07-1996 SHKODER Shkodër Obot  Pjeter  Mark  Gjoni Pjeter Mark Gjoni 449 26 7 1996 2000 2000

Harta e 

paqarte. 

Vendimi 

eshte me 

vlere

2000                  -                    -                    -                    -   2819         2,000.0                  -                    -                    -   1,586,240

3023 554 23-07-1996 SHKODER Shkodër Rrenc  Pjeter  Nderk  Shuku Pjeter Nderk Shuku 448 26 7 1996 1500 0 1500

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

0 dhe 

Parablerje:15

00.00

                 -           1,500.0                  -                    -   3168         1,500.0                  -                    -                    -   0

3024 553 22-07-1996 SHKODER Vau i Dejës Trush  Sait  Mehaj Haxhi Mehaj 447 26 7 1996 6300 0 6300

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

KULLOTE 

LIVADH 

0 dhe 

Parablerje:63

00.00

                 -                    -           6,300.0                  -   3652         6,300.0                  -                    -                    -   0

3025 1191 31-08-1994 Shkodër Shkodër Pjerin Loro Kodheli Rudolf Loro Kodheli 1196 26 7 1996 58 58 Referuar Vertetimit te Pronesise cituar ne vendim 58 58 0 0 0 8593 58 0 0 0 493,638.00

3026 420 26-08-1994 Elbasan Elbasan Kamber Bevapi Kamber Bevapi 420/2 26 7 1996 10300 3400 300 6600 ; Vertetim pronesie dt. 3.5.1993- dy ara ne Sinurin Belerbej .; Vertetim pronesie dt. 3.5.1993- dy ara ne Sinurin Belerbej.3400 3400 2654;8521 300.00 dhe Parablerje:6600.000 6900 0 0 2654;8521 6900 0 0 0 0

3027 81 26-06-1996 Kukës Has Liqeni I kuq  Perparim  Çela Perparim Çela 45 27 7 1996 10865 10865

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.20.03.199

6

10865 0 10865 0 0 2463 0 10865 0 0 657,065

3028 133 01-01-1993 GJIROKASTER Gjirokastër GjirokasterAbdurrahman Kokalari Agron Kokalari 53/4 28 7 1996 894.7 365.7 529

Vendimi i 

Gjykates te 

Rrethit 

Gjitorkaster 

per 

vertetimin e 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

365.7 365.7 8542;2392 529                     -                529.0                     -                       -   8542;2392              529.0                     -                       -                       -   85,004

3029 64 01-01-1901 DIBER Dibër Haxhi  Gjapi KADRI GJAPI 5 29 7 1996 2928 2762 166

vertetim 

kadastral nr. 

956, date  

21.03.1996 - 

toke 

bujqesore; 

2762 436 2326 1502;2932 166 166 0 0 0 2932 166 0 0 0 -7,102,430
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3030 133 27-06-1994 Korçë Devoll Soto Risto Spirka Karanxha 267 29 7 1996 992 156 219

Nr:87,Dt:16-

12-

1998,Instituc

ioni:KKKP

Prona ka nje 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.121 

dt.03/13/199

6 sub:Vasil 

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar 

dt.02.03.199

4 shprehet 

156 156 1187 219              55.0            164.0                  -                    -   3804;1187            219.0                  -                    -                    -   154,875

3031 489/1 24-08-1994 Korçë Devoll
FSHATI 

VITEHOVE
Selim Amet LUAN LAHOLLI 225 29 7 1996 2775 2135 640

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Vidohove te 

2135 225 1910 3768 640            300.0            340.0                  -                    -   3768            640.0                  -                    -                    -   66,837

3032 166 15-12-1995 Korçë Devoll Axhi  Myslym Mergim  Collaku 246 29 7 1996 845.5 655.5 190

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Bujqesore.

655.5 655.5 3804;1187 190                  -              190.0                  -                    -   3804;1187            190.0                  -                    -                    -   0

3033 257 01-01-1901 TIRANE Tiranë Jusuf Hasan Enesi JAHJA ENESI 335 29 7 1996 8370 1020 7350

Nr:363,Dt:14-

07-

2006,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regjstrat e 

Ipotekes te 

vitit 1946 

1020 1020 2776 7350                  -           7,350.0                  -                    -   2776         7,350.0                  -                    -                    -   2,854,200

3034 58 01-01-1993 VLORE Himarë Lukove Jani Mustaqi Spiro Mustaqi 101 29 7 1996 3000 740 2260

Mbivendosje 

me Leonidha 

Cuni me 

644m2.

740 740 2518 2260                  -           2,260.0                  -                    -   2518         2,260.0                  -                    -                    -   395,632

3035 9 01-01-1993 GJIROKASTER Dropull VodhineRahmi Halim Karagjozi Veiz Karagjozi 372 29 7 1996 4450 4000
vendimi nuk 

ka harte. 

dokument 

hipotekor nr. 

143, viti 1930 

dhe note 

transkripti 

nr. 360 i 

1234 4000                     -                       -                       -                       -   1234           4,000.0                     -                       -                       -   

3036 505 01-01-1994 Korçë Devoll StropanHalim  Memet  Koçibelli Aferdita Koçibelli 211/1 29 7 1996 482 200 282

Vendim 

gjykate 

nr.546 

dt.23.10.199

5 nuk 

percakton 

200 200 3528 282                     -                       -                282.0                     -   3528              282.0                     -                       -                       -   3,653

3037 119 30-06-1996 Kukës Has Pusi i Thate  Xhelil Kastrati Xhelil Kastrati 82 29 7 1996 1000 1000

prona 

vertetohet 

nga 

vertetumu u 

kadastres dt 

08.03.1996. 

1000 0 1000 0 0 3073 0 1000 0 0 60,475

3038 25 20-08-1993 TIRANE Tiranë Ali, Zyhdi, Xhavit Demneri HAMID DEMNERI 643 30 7 1996 400 60 340

Referuar 

dokumentaci

onit, te 

pronesie 

vertetim nga 

regjistri 

60 60 8250 340 340 0 0 0 8250 340 0 0 0 10,466,220

3039 32 13-03-1995 Korçë Maliq Fazlli Carçani Pëllumb Carcani 6 30 7 1996 90000 90000

Vertetim 

kadastral 

dt.13393, 

dt.31.05.199

4-74dy toke 

e punuar dhe 

90000 0 74000 16000 0 3014 0 74000 16000 0 4,684,365

3040 1197 31-08-1994 SHKODER Shkodër Lezina Luka Zenije Luka 1200 30 7 1996 3588 850 150 2588

vertetim nga 

seksioni i 

kadastres 

date 

05.10.1993- 

flet per toke 

850 850 8593

150.00 dhe 

Parablerje:25

88.00

2738 0 0 0 8593 2738 0 0 0 1,276,650

3041 5 13-12-1995 Elbasan Librazhd Spiro Vesho STEFAN SPIRO VESHO 8 30 7 1996 146450 146450

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

146450 0 146450 0 0 1443 0 146450 0 0 4,900,180

3042 8 05-02-1996 Elbasan Librazhd Rexhep Qytyku FERIT QYTYKU 6 30 7 1996 200 0 200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

22.07.1996 

0 dhe 

Parablerje:20

0.00

                 -              200.0                  -                    -   1910            200.0                  -                    -                    -   0

3043 670 09-05-1995 Korçë Devoll Jashar Kollovozi Enver Kollovozi 220 30 7 1996 1000 450 50

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Vidohovete 

450 450 3768 50                  -                50.0                  -                    -   3768              50.0                  -                    -                    -   0

3044 23 01-01-1995 Korçë Korçë
Fshati,Polen

e
Aliqi Nocka, Lefkothe Roco, Sotiraq Dushi Irakli Qirjako 5 30 7 1996 70005.8 70005.8

Sotiraq 

Dushi, Aliqi 

Nocka dhe 

Lefkothe 

Roco 

perfitojne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

70005.8 0 70005.8 0 0 3016 0 70005.8 0 0 2,966,995

3045 1084 18-08-1994 SHKODER Shkodër Adile Alija Esat Qerpiku 1432 30 7 1996 256 256

Vertetim 

hipotekor 

nr.radhori 

pronesie 195 

date 

08.11.1977 

256 256 0 0 0 8592 256 0 0 0 3,129,088

3046 1438 14-05-1996 SHKODER Shkodër Tom  Ndoc  Koleci Ded Plani 1220 30 7 1996 5694 0 5694

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1024 date 

26.04.1996 

nuk mund te 

0 dhe 

Parablerje:56

94.00

                 -           5,694.0                  -                    -   1209;8593         5,694.0                  -                    -                    -   0

3047 2814 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha, Hajdar Basha SKENDER BASHA 662 30 7 1996 29540 16800 12740

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.259 date 

03.04.1942 

ka patur ne 

16800 16800 1066;8110 12740                  -         12,740.0                  -                    -   1066;8110       12,740.0                  -                    -                    -   0

3048 1426 14-12-1993 TIRANE Tiranë KOSTANDIN KOTE, Nikolla Kote NESTOR KOTE 644 30 7 1996 1135.5 1135.5

Nr:666,Dt:14-

08-

1996,Instituc

ioni:KKKP

; Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.714 

1135.5 1135.5 0 0 0 8270 1135.5 0 0 0 68,341,865

3049 583 10-03-1993 TIRANE Tiranë Myslym Kokonozi Jakup Kokonozi 658 30 7 1996 20325 2000 0 18325

dokument 

kadastral i 

vitit 1946, 

libri 4, fq. 1, 

rreshti 5 - 

toke 

2000 2000 1066;8120

0 dhe 

Parablerje:18

325.00

                 -         18,325.0                  -                    -   1066;8120       18,325.0                  -                    -                    -   0

3050 557 01-01-1996 VLORE Vlorë Dukat Hasan  Tava Sherif Tava 412 30 7 1996 420 420

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

420 420 0 0 0 1568 420 0 0 0 896,700

3051 188 21-09-1993 DURRES Durrës Areti Leka, Minella e Jani  Leka Areti Leka 1526 30 7 1996 3430 3430

Vendimi 

eshte ne emer 

te Areti Leka

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

3430                  -           3,430.0                  -                    -   3215;8513         3,430.0                  -                    -                    -   4,440,135

3052 285 08-05-1996 Korçë Korçë Safet, Shpresa, Pajtim Myrtollari Safet  Myrtollari 9 30 7 1996 36250 25375

Prona i eshte 

njohur 

Shpresa 

Myrtollari 

(Take).

Vertetim 

25375 0 25375 0 0 3030 0 25375 0 0 849,037

3053 284 08-05-1996 Korçë Korçë Abdyl  Myrtollari Haxhire  Myrtollari 8 30 7 1996 9404 9404

Vertetim 

kadastral 

nr.2655, dt. 

29.2.1996-32 

dy are+ 4 e 

1/2 vresht + 

9404 0 9404 0 0 3030 0 9404 0 0 314,655

3054 3 01-01-1994 Korçë Korçë Ali Panariti (Cake) Ali Panariti 2 30 7 1996 87000 87000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

87000 0 87000 0 0 1310 0 87000 0 0 2,987,584

3055 2 09-12-1994 Korçë Maliq Lulieta Fecami (Hoxhalli) Luljeta Fecami (Hoxhalli) 1 30 7 1996 22000 22000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

22000 0 22000 0 0 3716 0 22000 0 0 1,145,067

3056 35 20-04-1995 Korçë Korçë Valter Vincani, Vandush Vincani Valter Vincani, Vandush Vincani 7 30 7 1996 36500 36500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

36500 0 36500 0 0 2631 0 36500 0 0 1,533,572

3057 1288 01-09-1994 DURRES Durrës Kozma Gjoni Liljana Gurakuqi 1518 30 7 1996 22654 10000 1265

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; 

10000 10000 3215;8518 1265                  -           1,265.0                  -                    -   3215;8518         1,265.0                  -                    -                    -   0

3058 1155 10-09-1994 DURRES Durrës DurresSpiro Vasho, Stavro Vasho Lefteri Vasho 1525 30 7 1996 1006.76 1006.76

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.148 date 

15.01.1942 

dhe 

1006.76 1006.76 0 0 0 8518 1006.76 0 0 0 19,466,711

3059 186 15-09-1993 DURRES Durrës Jani Leka, Minella Leka Minella Leka 1527 30 7 1996 750 750

Mungon 

paln-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

269, dt. 

13.12.1947.

750 750 0 0 0 750 0 0 0
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3060 1505 16-08-1995 DURRES Durrës Osman  Dino Ilir Basholli 1522 30 7 1996 14000 11400 0 4800

Nr:103,Dt:02-

07-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne harten e 

vendimit nuk 

jane te 

pasqyruara 

sip e kthimit 

dhe 

Vendimi i 

nryshuar me 

vendim 

nr.103 date 

02.07.2002 

ne dosje 

11400 8511

0 dhe 

Parablerje:4

800.00

                    -                       -                       -                       -   8511           4,800.0                     -                       -                       -   

3061 1622 09-04-1996 DURRES Durrës Kostandin Leshnja Filip Leshnja 1530 30 7 1996 1180 1180

Siperfaqja e 

shprehur ne 

harte eshte 

shume me e 

madhe se ajo 

e shprehur 

Referuar 

vendimit 

nr.2434 date 

08.09.1995 

vertetimin e 

faktit 

1180                     -                       -                       -                       -             1,180.0                     -                       -                       -   

3062 1584 09-01-1996 DURRES Durrës Riza  Bajrami Xhelal Bajrami 1517 30 7 1996 5000 5000

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r  vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nr.206 viti 

1946 are 

5000m2.

5000                     -             5,000.0                     -                       -             5,000.0                     -                       -                       -   

3063 553/1 30-08-1994 Korçë Devoll FSHATI DOBRANJ Xhevit Ali GURADEM ZYFI 218 30 7 1996 7730 7350 280

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.22.10.199

3 ne te cilin 

7350 7350 1496 280                     -                       -                280.0                     -   1496              280.0                     -                       -                       -   0

3064 1330 15-05-1995 SHKODER Shkodër Ali Islami Ali Alushi 1205 30 7 1996 1150 256 894

Referuar 

nenit 5 pika 

13,  Kur për 

qendrën e 

banuar nuk 

ka pasur vijë 

Vertetim 

kadastral 

nr.116 viti 

1962 k ate 

regjistruar 

1160 m2 are. 

256 256 8592;1495 894              500.0              394.0                     -                       -   8592;1495              894.0                     -                       -                       -   6,287,089

3065 1329 02-05-1995 SHKODER Shkodër Mustaf Sadiku Skeder Sykni 1204 30 7 1996 1125 1045

Referuar 

vertetim 

pronesie 

date 

28.03.1994 

leshuar nga 

1125 1125 8591;1495 1045                     -             1,045.0                     -                       -   8591;1495           1,045.0                     -                       -                       -   0

3066 510 01-01-1995 VLORE Selenicë Brataj Feto Xhemali Feto Xhemali 408 30 7 1996 1176 576 600

Vendim 

gjykate 

nr.1451 

dt.07.06.199

5 nuk 

percakton 

576 576 1265 600                     -                       -                       -                600.0 1265              600.0                     -                       -                       -   10,426

3067 524 01-01-1996 VLORE Vlorë Cerkovine Isa  Braka Isa Braka 411 30 7 1996 11180 7944 2174

; Vendim 

Gjykate nr 

3728 dt 

23.11.1994, 

verteton 

pronesine e 

7944 7944 1379 2174                     -             2,174.0                     -                       -   1379           2,174.0                     -                       -                       -   0

3068 384 01-01-1994 VLORE Selenicë Gumenice Namik  Hodaj Numan Hodaj 410 30 7 1996 43700 43700

Vendim 

gjykate nr.35 

dt.06.01.199

5 shprehet 

per 800m2 

truall dhe 

43700              800.0        42,900.0                     -                       -   1881        10,800.0        32,900.0                     -                       -   9,058,800

3069 552 01-01-1996 VLORE Vlorë Trevllezer Dajlan  Myrtaj Qemal Myrtaj 407 30 7 1996 4500 618 800 618 618 3645 800                     -                800.0                     -                       -   3645              800.0                     -                       -                       -   51,960

3070 517 01-01-1995 VLORE Selenicë Velçë Mustafa  Vranaj Petref Vranaj 406 30 7 1996 1000 1000

Vendim 

gjykate 

nr.1235 

dt.19.05.199

5 nuk 

percakton 

1000                     -                       -                       -             1,000.0 3729           1,000.0                     -                       -                       -   165,000

3071 1437 30-06-1995 DURRES Durrës Ismail  Pograzhda Fahri  Bograzhda 1529 30 7 1996 17000 10000 700

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nronesis viti 

1946 

modelari 

nr.3 me 

10000 10000 700                     -                700.0                     -                       -                700.0                     -                       -                       -   

3072 10 15-02-1996 Korçë Maliq Fshati Plaze Kozma Risto Ligor Papaligori 3 30 7 1996 42000 42000

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

42000                  -                    -                    -                    -   2984       42,000.0                  -                    -                    -   1,780,059

3073 61 30-01-1996 Korçë Maliq

Kolonec 

12500 

m2,Symiz 

3000 m2

Dervish Seit Mançe Fuat Mançe 10 30 7 1996 15500 2818 1042

Ne dosje 

ndodhet 

vetem harta 

per 

siperfaqen e 

parablerjes e 

vertetim 

pronesi date 

24.1.1996; 

2818.00 dhe 

Parablerje:10

42.00

                 -           3,860.0                  -                    -   
3553;1667;2

202
        1,042.0         2,818.0                  -                    -   55,097

3074 1153 26-08-1994 Shkodër Shkodër Filip Jak Lazri Marina Jak Lazri 1219 30 7 1996 9779 3559 600 5620 Referuar dokumentacionit ligjore te cituar ne VKKKP  nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pasi Vertetimi i faktit nr. 1586 date 14.06.1996 citon: '' 7775 m2 toke are dhe  1494 m2 dhe 510  m2  Toke te pafrytshme'' pa percaktuar se ciles prej parcelave aktuale i takojne  keto zera kadastral.  Nga dokumentacioni ligjor i administruar ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/Referuar hartes topografike 50-60; Nga dokumentacioni ligjor i adinistruar ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/Referuar hartes topografike 50-60; Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/Referuar hartes topografike 50-603559 3559 1209;8593 600.00 dhe Parablerje:5620.000 6220 0 0 1209;8593 6220 0 0 0 0

3075 60 27-01-2012 Durrës Durrës QYTET Rexhep Dino Ali Badolli 1514 30 7 1996 16000 10000 600 ; toke bujqesore sipas VFJ10000 2704 8515;3215 600 0 600 0 0 8515;3215 600 0 0 0 0

3076 555 01-08-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Ded Lulash Berisha Age Ded Berisha 453 31 7 1996 5000 5000

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,965,600

3077 134 30-06-1996 Kukës Has Domaj has  Dan Thaqi Dan Thaqi 92 31 7 1996 6016 6016

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres dt 

25.06.1996

6016 0 6016 0 0 1510 0 6016 0 0 363,820

3078 639 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Neim  Xhani Rubija Xhani 472 31 7 1996 1886 1886

Vertetim 

kadastral -

truall + toke 

bujqesore.

Ne pjesen 

arsyetuese 

1886            650.0         1,236.0                  -                    -   2131         1,886.0                  -                    -                    -   1,495,824

3079 685 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ymer Balla HANKO BALLO 592 31 7 1996 1678 1678
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1678                  -           1,678.0                  -                    -   1556         1,678.0                  -                    -                    -   1,330,855

3080 295 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Shaban Kula SHABAN KULA 589 31 7 1996 3880 3880
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3880                  -                    -           3,880.0                  -   1556         3,880.0                  -                    -                    -   3,077,306

3081 513 31-08-1994 Elbasan Gramsh Idris Dylber  Kotorri SKENDER KOTORRI 591 31 7 1996 8778 8778
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

8778                  -           8,778.0                  -                    -   2249         8,778.0                  -                    -                    -   6,962,007

3082 6 25-03-1996 Elbasan Gramsh TAJAR  CEKREZI TAJAR CEKREZI 6 31 7 1996 468228 468228
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 171 date 

14.06.1996 i 

468228 0 468228 0 0 1392 0 468228 0 0 7,435,688

3083 223 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Përmet Dhimiter  Kacimbro Yllka Godeshi 501 31 7 1996 174 174

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 755, 

DT. 

11.12.1995 - 

TRUALL

174 174 0 0 0 2917 174 0 0 0 207,004

3084 640 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Suhe Xhafer Adushi Sadik  Male 490 31 7 1996 300 300

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates Nr. 

12 date 

11.1.1996. 

300 m2  

300 300 0 0 0 3540 300 0 0 0 42,900

3085 637 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet LIO BALLABANI Kalica Ballabani 489 31 7 1996 360 360

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 146 

PROT., DT. 

21.12.1995- 

TRUALL 

360 360 0 0 0 2235 360 0 0 0 285,523

3086 609 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Leshice Thoma  Lico Janul Lico 480 31 7 1996 2258 2258

VERTETIM 

KADASTRA

L FLET PER 

PARCELEN 

54/2 ME 

SIP. 

2258            200.0         2,058.0                  -                    -   2419         2,258.0                  -                    -                    -   1,790,865

3087 266 25-08-1994 Korçë Kolonjë Abaz Bregu Abaz Bregu 416 31 7 1996 4687 2935

Mbivendosje 

me 153 m2 

me Sulltana 

Sheko

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

2935                  -           2,935.0                  -                    -   1136         2,935.0                  -                    -                    -   281,760

3088 179 28-04-1994 Korçë Kolonjë
Fshati 

Lashove
Thoma Prifti Ferdinand Prifti 422 31 7 1996 2855 474 0 120

; Nga 

vertetimi i 

pronesise te 

Zyres se 

Arkivit nuk 

arrihet te 

474 474 2387

0 dhe 

Parablerje:12

0.00

                 -              120.0                  -                    -   2387            120.0                  -                    -                    -   1,422

3089 52 06-12-1993 Korçë Kolonjë Leka Martiro Kristofor Martiro 423 31 7 1996 527 527

Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librat e 

527 527 0 0 0 2387 527 0 0 0 49,011
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3090 407 28-12-1995 Korçë Kolonjë Muharem Sula Fadile Sula, Kasëm Sula 430 31 7 1996 1697 408 1289

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

408 408 2814 1289            280.0         1,009.0                  -                    -   2814         1,289.0                  -                    -                    -   124,128

3091 406 26-12-1995 Korçë Kolonjë Myslim Kasolli Myslim Kasolli 417 31 7 1996 9399 480 323

; Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librat e 

480 480 3066 323                  -              323.0                  -                    -   3066            323.0                  -                    -                    -   32,448

3092 414 28-03-1996 Korçë Kolonjë Rafail Gjoshe Sotiraq  Gjoshe 413 31 7 1996 600 498

Vertetim 

pronesie, 

zyra e arkivit 

rrethit 

Kolonje ne 

librin e 

498 0 498 0 0 3164 0 498 0 0 47,808

3093 423 22-04-1996 Korçë Kolonjë Safer Karafili Safet Karafili 418 31 7 1996 465 465

Vertetim 

pronsie, 

dokumentet 

kadastral te 

Keshillit te 

rrethit ne 

465 465 0 0 0 3284 465 0 0 0 43,245

3094 9 14-03-1996 Korçë Kolonjë Jorgji Jani Koli Stefa 3 31 7 1996 42700 42481

Vertetim 

pronesie nr. 

48, 

dt.09.01.199

6-Toke 

bujqesore.; 

42481 0 42481 0 0 3423 0 42481 0 0 1,126,592

3095 23 01-01-1996 Korçë Pogradec Qani  Pengu Avdhulla  Pengu 21 31 7 1996 1974 1738 236

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.688/1 viti 

1947 parcela 

123/1 236m2 

1738 1738 2420 236 236 0 0 0 2420 236 0 0 0 -5,756

3096 21 01-01-1996 Korçë Pogradec Zylfi Alinji Behije Alinji, Valentina Alinji 23 31 7 1996 3260 2160 1100

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2160 544 1616 2420 1100 1100 0 0 0 2420 1100 0 0 0 193,656

3097 20 01-01-1996 Korçë Pogradec Sherif  Koçillari  22 31 7 1996 928 570 358

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.111 date 

11.01.1994 

648m2 truall 

570 570 2420 358 358 0 0 0 2420 358 0 0 0 80,908

3098 30 01-01-1996 Korçë Pogradec Halim Turka Ismail Turka 26 31 7 1996 138 80 58

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

80 80 2457 58 58 0 0 0 2457 58 0 0 0 83,462

3099 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Murat Tollaku Sokol Tollaku 20 31 7 1996 2912 2912

Me 

Vendimin e 

Gjykates se 

Rrethit 

Pogradec nr 

1709 dt 

2912                  -           2,912.0                  -                    -   1957         2,912.0                  -                    -                    -   559,104

3100 17 01-01-1994 Korçë Pogradec Qami  Molla Garip  Molla 24 31 7 1996 1120 420 690

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.134 viti 

1947 275m2 

truall dhe 

420 270 150 3745 690                  -              690.0                  -                    -   3745            690.0                  -                    -                    -   91,440

3101 18 01-01-1996 Korçë Pogradec Hydri  Muçllari Jetmir  Muçllari 25 31 7 1996 2329 385 1944

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.311 vitin 

1951 Are.; 

385 385 3745 1944                  -           1,944.0                  -                    -   3745         1,944.0                  -                    -                    -   263,068

3102 139 28-06-1996 Kukës Has Domaj has  Jahir Thaqi Jahir Thaqi 96 31 7 1996 16231 16231

Nr:990,Dt:09-

12-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

pronesie nga 

zyra e 

kadastres 

date 

10/03/1996

16231 0 16231 0 0 1510 0 16231 0 0 1,055,002

3103 133 30-06-1996 Kukës Has Domaj has  Ismail Thaqi Ismail Thaqi 91 31 7 1996 11109 11109

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

d116.03.199

6

11109 0 11109 0 0 1510 0 11109 0 0 671,821

3104 50 25-07-1996 Kukës Has Nikoliq  Azem  Lala Azem Lala 99 31 7 1996 16409 16409

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.28.03.199

6.

16409 0 16409 0 0 2797 0 16409 0 0 252,152

3105 274 26-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Brahim Selo Micojani Zenel Brahim Micojani 452 31 7 1996 550 550

Referuqr 

vendimit te 

gjykates 

nr.1845 date 

16.07.1996 

nuk mund te 

550 550 0 0 0 1329 550 0 0 0 235,950

3106 545 24-06-1996 SHKODER Shkodër Darragjat   Lush Ejlli Nush Lush Gocaj 451 31 7 1996 1000 1000

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.36, vitit 

1947ka patur 

ne pronesi 

1000 1000 0 0 0 2819 1000 0 0 0 793,120

3107 1004 01-07-1994 SHKODER Shkodër Fahri Masar Bushati Fahri Masar BUshati 1210 31 7 1996 166 166

Vertetim 

hipotekor nr. 

radhori 

pronesie 125 

date 

12.12.1951 

166 166 0 0 0 8591 166 0 0 0 1,412,826

3108 507 14-01-1994 SHKODER Shkodër Bibe Caf Vila Mine Juka 1016 31 7 1996 2760 650 2110

Vertetim 

kadastral 

nr.128, viti 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 276 

650 650 8591 2110 2110 0 0 0 8591 2110 0 0 0 17,958,210

3109 1001 28-06-1994 SHKODER Shkodër Luan Çausholli Luan Causholli 1208 31 7 1996 300 37 263

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

zyra e 

Ipotekes 

37 37 8591 263 263 0 0 0 8591 263 0 0 0 2,238,393

3110 216 16-04-1996 TIRANE Rrogozhinë Alush Kaja, Tafil Kaja LUTFI KAJA 190 31 7 1996 3364 3364

Referuar 

aktit te 

shitjes date 

12.09.1936 

Alush dhe 

Tafil Kaja 

3364                  -           3,364.0                  -                    -   2292         3,364.0                  -                    -                    -   1,106,756

3111 118 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Mahmud Deda KUSHI, XHAVAIRE, FERID DEDA 193 31 7 1996 28194 2795 9024

Referuar VFJ 

nr.785 date 

05.07.1996 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

2795 2795 3235;3234 9024                  -           9,024.0                  -                    -   3235;3234         9,024.0                  -                    -                    -   1,377,621

3112 236 02-08-1998 TIRANE Kavajë Xhemal KucukuAsllan Bushati, Bedrije Bushati, Elvira Bushati, Hatixhe  Bushati, Ilir Bushati, Kujtim Bushati, Rukije Bushati, Vasfi Bushati, Ymer  Bushati, Zyma Bushati195 31 7 1996 2462 2462

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

date 

19.03.1996 

ka patur ne 

2462 644 1818 0 0 3427 644 1818 0 0 808,710

3113 162 15-06-1996 TIRANE KavajëBesim Kasa, Qamil Kasa, Ramiz Kasa, Reshit Kasa, Selim Kasa Leme Kasa 188 31 7 1996 22099 22099

Vertetim 

pronesie viti 

1921-1925, 

faqe 165, 

indeksi 3, ka 

patur ne 

22099                  -         22,099.0                  -                    -   3940       22,099.0                  -                    -                    -   7,270,571

3114 105 31-08-1994 TIRANE Kavajë Selim Kaja (Çereku) ISUF ,ZENEPE QEROSI, ETJ 192 31 7 1996 4120 1220 2900

vertetim 

hipotekor 

1917-1920 

faqe 23, 

indeksi 22- 

toke are.

1220 1220 1791 2900                  -           2,900.0                  -                    -   1791         2,900.0                  -                    -                    -   371,098

3115 685 10-09-1993 TIRANE TiranëBeqir Qose, Jusuf Qose, Muharrem Qose, Qazim Qose ZYBEJTE ÇAKA 645 31 7 1996 309 630.73

dokument 

hipotekor nr. 

147, dt. 

08.03.1940, - 

truall ( shtepi 

e oborr) - 

309 309 8380 630.73 630.73 0 0 0 8380 630.73 0 0 0 42,239,357

3116 231 28-06-1996 TIRANE Kavajë Vath HoxhaHajrije Hoxha, Kimete Hoxha, Kujtim Hoxha, Lide Hoxha, Resmije Hoxha, Sabrije Hoxha, Serme Hoxha, Shaban Hoxha187 31 7 1996 1948.5 1948.5

Nr:48,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

vertetimit 

hipotekor, 

vitit 1944-

1950, faqe 

105, indeksi 

1948.5            200.0         1,748.5                  -                    -   2291;         1,948.5                  -                    -                    -   -2,014,144

3117 48 01-01-1996 Korçë Pogradec Sabri Berberi Xhevat Berberi, Zabire Berberi, Zana Berberi 20 31 7 1996 7022 7022 7022 0 7022 0 0 1298 0 7022 0 0 365,485

3118 16 01-01-1996 Korçë Pogradec Asllan Zeqollari Saberke Zeqollari 25 31 7 1996 3176 2971 205

Vertetimet 

kadastrale 

shprehet per 

siperfaqe 

toke 

bujqesore

2971.00 dhe 

Parablerje:20

5.00

                 -           3,176.0                  -                    -   2648         3,176.0                  -                    -                    -   45,654

3119 208 01-01-1901 DIBER Klos Ishe Reçi SHKURTE LACI 15 31 7 1996 63143 63143

vendimi nuk 

ka harte , 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatresnr. 

38, dt. 

28.06.1996 - 

toke 

63143                     -          63,143.0                     -                       -   1644        63,143.0                     -                       -                       -   2,112,748
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3120 195 15-07-1996 DIBER Mat Gjin Gjok Pali GJIN GJOK PALI 14 31 7 1996 42619 42619

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere.

vertetim nga 

seksioni i 

kadastres se 

rrethit Mat- 

toke 

bujqesore

42619 0 42619 0 0 0 42619 0 0 2,957,673

3121 206 01-01-1901 DIBER Mat Esat Këputa ESAT KEPUTA 13 31 7 1996 17619 17619

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere

vertetim 

kadastral nr. 

54, dt. 

25.07.1996 - 

toke 

bujqesore

17619                     -          17,619.0                     -                       -   2362        17,619.0                     -                       -                       -   589,526

3122 740 12-08-1993 Elbasan Gramsh Bajram Koci NEVRUS KOCI 586 31 7 1996 19154 500 18654

Planvendosj

et e 

ndodhura ne 

dosje jane pa 

vulen e 

komisionit, 

Vertetim 

kadastral 

nr.1358, 

dt.10.8.1993-

parcela 5/10-

are.; 

500 500 1842;2167 18654                     -          15,204.0           3,450.0                     -   1842;2167        18,654.0                     -                       -                       -   

3123 722 19-11-1993 Elbasan Gramsh Mehmet Muharremi Isuf Elezi 588 31 7 1996 1100 1100

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

eshte 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1100              400.0              700.0                     -                       -   1842;2167           1,100.0                     -                       -                       -   872,432

3124 8 22-06-1996 Elbasan Gramsh Gjyshate  Bektashjane Gjyshate  Bektashjane 8 31 7 1996 150000 150000

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

150000 0 150000 0 0 2413 0 150000 0 0 2,305,005

3125 610 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myslim Llaha Ermir Llaha 590 31 7 1996 1443 1443

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. 

Dokumentaci

oni ligjor qe 

jemi bazuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1443                     -                       -                       -                       -   3658           1,443.0                     -                       -                       -   1,144,472

3126 183 01-01-1994 GJIROKASTER Përmet Malko  Meron Lefter Nazo 521 31 7 1996 9331 907 8424

referuar 

hartes igjf te 

vitit 1941, 

parcela per 

komp dhe 

kthim me sip 

Mbivendosje 

me vendimin 

nr 120 dt 

1995-07-21; 

Ne baze te 

Vendimit te 

907 907 2461;2917 8424                     -             8,424.0                     -                       -   2461;2917           8,424.0                     -                       -                       -   9,202,843

3127 108 01-01-1994 GJIROKASTER PërmetAPOSTOL,STATHAQ,MIHAL,PANDELI,PEÇI VASO (ZGURALECI) Eduard Vaso 478 31 7 1996 1022 1022

SKICA 

fotokopje,VE

NDIMI I 

PERCAKTUA

R ME VLERE.

VENDIM 

GJYKATE NR. 

5207 DT. 

28.12.1994 - 

TOKE 

BUJQESORE.

1022                     -             1,020.0                     -                       -   2917;3967           1,020.0                     -                       -                       -   1,215,853

3128 355 01-01-1994 Korçë Devoll PoloskeGjergo  Thanas  Palloi Miço Palloi 222 31 7 1996 509 509

Vertetim 

pronesie 

dt.02.11.199

3 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

509                     -                       -                509.0                     -   3024              509.0                     -                       -                       -   42,247

3129 113 01-01-1994 Korçë Devoll Ibrahim  Manufi  219 31 7 1996 9382 6284 1048 950

Referuar 

vendimit të 

pronësisë 

dt.17.11.199, 

dt.22.09.199

3 dhe 

6284 6284 3768

1048.00 dhe 

Parablerje:9

50.00

                    -                       -             1,998.0                     -   3768           1,998.0                     -                       -                       -   0

3130 373 31-08-1994 Korçë Kolonjë Gashire Baçellari, Rahman Orhani Orhan Baçellari 428 31 7 1996 3746 785

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Seksioni 

Urbanistikes, 

pa vule.

Referuar 

vertetim 

kadastral pa 

vit, ka patur 

224 m2 

truall, 3296 

785 785 0 0 0 2814 785 0 0 0 73,005

3131 437 03-07-1996 Korçë Kolonjë Kamber Dilo Hajrulla Dilo 419 31 7 1996 4437 437

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

Vertetim 

kadastral 

nr.25/2, viti 

1951 ka 

patur ne 

pronesi 3802 

437                     -                437.0                     -                       -   3284              437.0                     -                       -                       -   41,952

3132 439 05-07-1996 Korçë Kolonjë Mamudi Shkurti, Xhemal Shkurti Hysen Dervishi 421 31 7 1996 2127 924

Harta ne 

dosje vetem 

me firme nga 

Sek. 

Urbanistikes 

pa vule. 

Vertetim 

kadastral 

nr.47/9, viti 

1951 ka 

patur ne 

pronesi 770 

924 924 0 0 0 3510 924 0 0 0 85,932

3133 430 18-06-1996 Korçë Kolonjë Fshati Taç QenderSheriban Ismaili Pellumb Ismaili 415 31 7 1996 2302 2302

Harta ne 

dosje pa 

firme dhe pa 

vule. 

Harta nuk ka 

Referuar 

vertetim 

kadastral pa 

vit, ka patur 

2218 m2 are 

dhe 84 m2 

2302 2302 0 0 0 3558 2302 0 0 0

3134 410 15-03-1996 Korçë Kolonjë Fshati Novosele Bedri Feka Gani Feka 429 31 7 1996 7513 5041

Vendimi pa 

vule. Harta 

ne dosje 

fotokopje. 

Harta nuk ka 

Referuar 

vertetim 

kadastral pa 

vit ka patur 

9232 m2 pa 

ze kadastral 

5041                     -                       -             5,041.0                     -   2814           5,041.0                     -                       -                       -   

3135 38 01-01-1996 Korçë Pogradec Maksut Selmani Nehim Hymetllari 22 31 7 1996 10800 10800

Vendimi nuk 

ka 

planvendosj

e 

bashkelidhur

.

10800 0 10800 0 0 1298 0 10800 0 0 5,621,238

3136 141 26-07-1996 Kukës Has Domaj has  Beqir Thaqi Beqir Thaqi 98 31 7 1996 7074 7074 . 7074                     -                       -                       -                       -   1510                     -             7,074.0                     -                       -   427,803

3137 142 25-07-1996 Kukës Has Helshan  Qazim  Lisha Qazim Lisha 100 31 7 1996 21305 1529

ka vetem 

firmen e 

kryetarit

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.28.02.199

6.

1529 0 15290 0 0 1950 0 15290 0 0

3138 140 23-07-1996 Kukës Has Kostur  Rrustem Meshi Rrustem Meshi 97 31 7 1996 7744 7744 7744 0 0 0 0 2244 0 0 0 0 468,321

3139 136 30-06-1999 Kukës Kukës Vaspas  Bajram Fetah Neza Hasan Neza 94 31 7 1996 22200 22200 22200 0 0 0 0 3720 0 0 0 0 1,342,554

3140 137 01-07-1996 Kukës Has Tregtan  Ramadan  Tobli Ramadan Tobli 95 31 7 1996 6000 6000

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.26.04.199

6

6000 0 6000 0 0 3634 0 6000 0 0 362,852

3141 140 01-01-1996 Lezhë Mirditë Preng Çup Kola Preng Çup Kola 153 31 7 1996 8588 8588

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit.

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.s'ka(fotok

opje), zëri 

8588                     -                       -                       -                       -   2768           8,588.0                     -                       -                       -   287,352

3142 1038 26-07-1994 SHKODER Shkodër Kia Gera Kastriot Gera 1244 31 7 1996 1574 110 1464

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

Vertetim 

pronesie nr 

250 dt 

18.02.1969 

eshte 

110.00 dhe 

Parablerje:1

464.00

1574 0 0 0 8591 1574 0 0 0 936,210

3143 1454 25-07-1996 SHKODER Shkodër Kije Salo Gera Mehdi Gera 1244 31 7 1996 1674.4 244 289 1141.4

Nr:390,Dt:26-

09-

2008,Instituc

ioni:KKKP

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

244

289.00 dhe 

Parablerje:1

141.40

                    -                       -                       -                       -             1,430.4                     -                       -                       -   

3144 1011 11-07-1994 SHKODER Shkodër Ema Gjon Batzi, Teuta Nikola Batzi Alfons Coba 1212 31 7 1996 270 270

Dokumentaci

oni ligjor i 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pjesshem, te 

depozitohet 

Referuar 

dokumentac

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

270 270 0 0 0 8591 270 0 0 0 2,297,970

3145 235 02-08-1996 TIRANE Rrogozhinë Eqerem Lecini  194 31 7 1996 9779 9779

Siperfaqja 

hedhur si 

totale pasi 

ne harten e 

vendimit nuk 

konturohen 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.876 date 

17.07.1996, 

ka patur ne 

9779                     -             9,779.0                     -                       -   2140           9,779.0                     -                       -                       -   

3146 234 30-07-1994 TIRANE Kavajë Kost SeminiElvira  Semini, Maria Semini, Petrit Semini, Robert Semini, Valentina Semini, Vangjel Semini, Volf  Semini189 31 7 1996 12000 10200

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

date 

10.08.1993, 

vitet 1921-

10200                     -          10,200.0                     -                       -   2099        10,200.0                     -                       -                       -   3,355,800

3147 64 01-01-1901 DIBER Mat Selman Hajdari Qamil Hajdari 12 31 7 1996 7568 7568

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere.

vertetim 

kadastral nr. 

28  dt. 

21.06.1996 - 

toke 

bujqesore

7568                     -             7,568.0                     -                       -   1646           7,568.0                     -                       -                       -   253,223

3148 197 01-01-1901 DIBER Mat Osman Koçi Beqir Koçi 52 31 7 1996 85118 85188

vendimi i 

percaktuar 

me vlere, 

Nuk 

shoqerdohet 

me harte.

vertetim 

kadastral nr. 

47 e 47/1 

dt.17.7.96 - 

toke 

bujqesore e 

85188 -                 85,188.0       -                 -                 1646 85,188.0       -                 -                 -                 2,848,027

3149 104 11-04-2006 Elbasan Gramsh Bajram Braho ALI BRAHO 7 31 7 1996 81694 34150 7243

Nr:102,Dt:11-

07-

2006,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne 

dokumentat e 

ndodhura ne 

dosje dosje 

nuk ku 

planvendosje 

VENDIM 

GJYKATE 

NR.  65, DT. 

18.03.1996 - 

TOKE 

BUJQESOR

34150 34150 1844 7243 0 7243 0 0 1844 0 7243 0 0 58,114
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3150 135 30-06-1999 Kukës Has Metaliaj  Qazim  Shuti Qazim Shuti 93 31 7 1996 28815 28815

Prona 

vertetohet 

nga zyra e 

Kadastres 

dt.07.02.199

6.

28815 0 28815 0 0 2674 0 28815 0 0 1,742,599

3151 10 01-01-1994 Korçë Pogradec Myslym Selimi Qemal Fekolli 21 31 7 1996 47178
vendimi nuk 

ka harte

vertetim 

pronesie
47178 0 47178 0 0 3047 47178 0 0 0 724,968.69

3152 110 21-03-1994 Korçë Kolonjë Hysen Kaçupi Hysen Kaçupi 254/1 1 8 1996 4081 861

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

kadastral ne 

861            240.0            621.0                  -                    -   2814            861.0                  -                    -                    -   81,936

3153 386 31-08-1994 Korçë Kolonjë ErsekeKisha Ortodokse Autoqefale Keshille Lashtari 432 1 8 1996 54492 5000 2944

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

5000

2412;2934;1

823;3001;22

52;3034;342

3;1251;3164;

3006

2944                     -                       -                       -                       -             2,944.0                     -                       -                       -   

3154 656 30-07-1996 Elbasan Elbasan Mustafa Delimeta LIRI DELIMETA 656/2 2 8 1996 12000 0 12000

vertetim 

pronesie dt. 

5/7/1993 - 

toke 

bujqesore

0 dhe 

Parablerje:12

000.00

                 -         12,000.0                  -                    -   8523;2703       12,000.0                  -                    -                    -   0

3155 655 18-07-1996 Elbasan Elbasan Ramazan  Bici FATIME BICI 655/2 2 8 1996 50 34 16

vertetim 

pronesie 

vol.26, fq.95, 

nr. rendor 98, 

dt. 

11.12.1970 - 

34 34 8523 16 16 0 0 0 8523 16 0 0 0 204,224

3156 908 25-08-1994 Korçë Maliq Beras Abidin  Belishta Skender Belishta 1171 2 8 1996 1500 1500

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar  nga 

Arkivi Korce 

500 m2  

1500            500.0         1,000.0                  -                    -   1156         1,500.0                  -                    -                    -   199,000

3157 1024 29-08-1994 Korçë Korçë Dersnik Ibrahim Osmani Ibrahim Osmani 1174 2 8 1996 440 440

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

, date 

440 440 0 0 0 1473 440 0 0 0 87,120

3158 954 29-08-1994 Korçë Korçë Drenove Kiço Nano Dhionis Nano 1172 2 8 1996 1300 1300

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar  nga 

Arkivi Korce 

date 

1300                  -           1,300.0                  -                    -   1538         1,300.0                  -                    -                    -   130,000

3159 1330 31-08-1994 Korçë Korçë Kamenice Rapi Vangjeli Dhimitra Foto 1181 2 8 1996 500 500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar ne 

date 4.2.1994 

referuar 

500 500 0 0 0 2063 500 0 0 0 111,500

3160 1480 29-03-1996 Korçë Korçë Resmi Vëllazëria Bukurie Vëllazëria 1184 2 8 1996 1400 615 785

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.18267 viti 

1947 are 

1500m2.

615 615 3030 785                  -              785.0                  -                    -   3030            785.0                  -                    -                    -   42,415

3161 1325 31-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Qamil  Xhuti Asip Xhuti 1180 2 8 1996 1500 1500

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1500            500.0         1,000.0                  -                    -   3952         1,500.0                  -                    -                    -   269,000

3162 23 30-06-1996 Kukës Has Krume Shaban  Sheta Ibrahim dhe Bajram Sheta 101 2 8 1996 43666 5983 24844

Vertetimi i 

faktit juridik 

nga Gjykata e 

Rrethit te 

Kuksit 

Nr.541 

5983 12721 2283;2282 24844                  -         24,754.0                  -                    -   2283;2282       24,754.0                  -                    -                    -   -21,530,554

3163 1867 28-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Meneri MUSTAFA MENERI 647 2 8 1996 2000 246 1752

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

246 246 8260 1752 1752 0 0 0 8260 1752 0 0 0 53,931,816

3164 269 01-01-1994 VLORE Delvinë
Lgj papusi 

DL
Uzeir  Osmani Dilaver Osmani 246 2 8 1996 200 200

Mbivendosje 

160m2 me 

Dudi 

Minxholli.

Mbivendosje 200 200 0 0 0 1464 200 0 0 0 317,400

3165 1409 23-08-1995 Korçë Devoll Vasil Nikolla Madhi Vasil Madhi 1183 2 8 1996 5660 5660

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 

4500m2 are, 

860m2 trual, 

5660              860.0           4,500.0              300.0                     -   2697           5,660.0                     -                       -                       -   989,880

3166 1167 31-08-1994 Korçë Korçë Gjenomadh Hilmi Bardhollari Xhezmi Bardhollari 1178 2 8 1996 2614 2614

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.16672 viti 

1947 shtepi 

170m2.; 

2614              170.0           2,444.0                     -                       -   1760           2,614.0                     -                       -                       -   278,400

3167 1273 31-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Bexhet Ali Kocibelli Bardhyl Kocibelli 1179 2 8 1996 590 590

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

eshte 

Vertetim 

Pronesie nga 

Zyra e Arkivit  

date 

590              400.0              190.0                     -                       -   3088              590.0                     -                       -                       -   784,300

3168 533 01-04-1994 Korçë Maliq SelceMuharrem   Ali Myftaraga Hodo Myftaraga 1170 2 8 1996 2600 750 1850

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet, 

Eshte 

percaktuar 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

750 750 3279 1850                     -             1,850.0                     -                       -   3279           1,850.0                     -                       -                       -   185,000

3169 1058 30-08-1994 Korçë Maliq VashtemiHysen Agolli, Nasibi Agolli, Riza Agolli Nasibi Agolli 1175 2 8 1996 2276 2276

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

2276                  -                    -                    -                    -   3716         2,276.0                  -                    -                    -   

3170 1338 15-12-1994 Korçë Korçë VoskopIsmail Mustafa Lilollari Medi Lilollari 1182 2 8 1996 1900 1900

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

Vertetim 

Pronesie date 

28.10.1993re

feruar librave 

te pronesise 

te vitit 1947. 

1900            900.0         1,000.0                  -                    -   3818         1,900.0                  -                    -                    -   

3171 1108 31-08-1994 Korçë Maliq Caushli Ali Gjata Agron Gjata 1177 2 8 1996 300 300

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.,10452 viti 

1947 

kopeshte 

300                     -                300.0                     -                       -   3417              300.0                     -                       -                       -   30,000

3172 1667 26-01-1994 TIRANE TiranëBukurije  Karaj , Eqerem  Karaj , Gani  Karaj , Myslym  Karaj , Nexhmi  Karaj , Ramiz  Karaj , Sulejman  Karaj SULEJMAN KARAJ 663 3 8 1996 77 77

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

27.03.1981 

shprehet per 

77 77 0 0 0 8350 77 0 0 0 5,156,613

3173 2595 28-07-1994 TIRANE TiranëEstref Karaj, Haxhie Karaj, Semiha Karaj, Xhavit Karaj NAXHIJE KARAJ 664 3 8 1996 77 12.5 32

VERTETIM 

PRONESIE 

DT 

08.09.1993,

REFERUAR 

RREGJISTR

12.5 12.5 8350 32 32 0 0 0 8350 32 0 0 0 2,143,008

3174 2415 01-01-1901 TIRANE TiranëFatbardha  Troplini , Hysni  Brari , Ikbale  Tafaj , Vaje  Brari , Ylli  Brari VAJE BRARI 666 3 8 1996 876 154 722

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

237/1 date 

27.09.1973 

shtepi.

154 154 8360 722 722 0 0 0 8360 722 0 0 0 48,351,618

3175 293 31-08-1996 Korçë Pogradec Naum  Jorgolli Petro Jorgolli, Tatjana Jorgolli 529 5 8 1996 400 400

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.129 

dt.22.12.199

400                  -              400.0                  -                    -   8582;2648            400.0                  -                    -                    -   419,640

3176 211 01-01-1994 Korçë Pogradec Hasan Blacëri Niazi Blacëri 531 5 8 1996 1088 201 887

parcela 

408m2.; 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë, 

parcela 89/4,; 

201 201 8581 887            207.0            680.0                  -                    -   
8582;2648;8

581
           887.0                  -                    -                    -   2,885,025

3177 155 01-01-1994 Korçë Pogradec Feti Dervishi Avni Dervishi, Feti Dervishi, Raif Dervishi, Sherif Dervishi 524 5 8 1996 1170 940 230

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.813 

dt.02.08.199

940 940 3745;8582 230                  -              230.0                  -                    -   3745;8582            230.0                  -                    -                    -   0

3178 62 01-01-1993 Korçë Pogradec POGRADECKoco Llakmani, Todi Llakmani IVANE LLAKMANI 525 5 8 1996 4008 4008

Referuar 

Vertetimit te 

Arkivit te 

Shtetit, nr.94 

date 

07.05.1994, 

4008                  -           4,008.0                  -                    -   
3745;8582;2

648;8581
        4,008.0                  -                    -                    -   4,204,793

3179 160 01-01-1993 Korçë Pogradec L.2 Pogradec Pandi Petre Pandi Sandi Petre 523 5 8 1996 1242 1242

Mungon 

harta e 

vendimit,pro

na nuk mund 

te 

pozicionohet

Në dosje 

ndodhet 

vetëm 

VKKKP 

Nr.523 

dt.05.08.96. 

1242                     -                       -                       -                       -             1,242.0                     -                       -                       -   
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3180 28 01-01-1993 Korçë Pogradec Hekuran Haxhillari  522 5 8 1996 2100 652 1448

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

775 date 

652 652 3745;8582 1448                     -                       -             1,448.0                     -   3745;8582           1,448.0                     -                       -                       -   840,495

3181 2849 30-08-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Ramollari REXHEP RAMOLLARI 648 5 8 1996 710 110 600

Prona ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.109 

dt.15/18/200

Referuar 

vendimit 

nr3357 

dt27.06.1994 

vertetimin e 

faktit pronsis 

110 110 3292;8260 600                     -                600.0                     -                       -   3292;8260              600.0                     -                       -                       -   1,513,295

3182 1579 29-12-1995 DURRES Durrës Veli Disha Veli Disha 1536 6 8 1996 520 420 100

vendim 

gjykate nr. 

88 date 

13.01.1995 - 

truall

420 420 8512 100 100 0 0 0 8512 100 0 0 0 1,915,500

3183 66 06-02-1996 Korçë Maliq Muhamet Kolaneci Muhamet Kolaneci 18 6 8 1996 91500 91500

Vlera totale e 

vendimit 

eshte 

perllogaritur 

gabim per 

arsyen se 

Vertetim 

kadastralnr.8

11, date 

24.11.1996-

ne fshatin 

Symiz 2 dy 

91500 0 89000 2500 0
2445;3553;2

202
0 89000 2500 0 2,063,033

3184 379/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull Aleks Pantazi Kristo Nushi 380 6 8 1996 3444 3430 14

VERTETIM  

ARKIVOR 

LISTE 

PRONESIA

Q NR. 9- 

TOKE 

3430 3430 2156 14                  -                14.0                  -                    -   2156              14.0                  -                    -                    -   0

3185 65 06-02-1996 Korçë Korçë Shaban Abdyl Agolli  17 6 8 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie 

nr.495, 

dt.4.1.1996-

1.5 dy toke 

qe pumohet.

1500 0 1500 0 0 1310 0 1500 0 0 76,274

3186 40 08-05-1995 Korçë Korçë Natasha Cepa Natasha Cepa 12 6 8 1996 14800 14800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

14800 0 14800 0 0 1538 0 14800 0 0 612,808

3187 67 07-02-1996 Korçë Korçë Petraq Mitri, Viktori Mitri Viktori Stojollari 19 6 8 1996 19500 19500

Te beje 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve per 1/2 

pjese: 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

19500 0 19500 0 0 2063 0 19500 0 0 637,434

3188 64 06-02-1996 Korçë Korçë Ahmet  Baçelli Ahmet  Baçelli 16 6 8 1996 15500 15500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

15500 0 15500 0 0 2284 0 15500 0 0 232,697

3189 53 24-01-1996 Korçë Korçë Nigjar Hoxha, Raif Agomance Nigjar Hoxha 14 6 8 1996 13000 13000

Te bej 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve per 1/2 

pjese secili 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

13000                  -                    -         13,000.0                  -   2560                  -         13,000.0                  -                    -   661,042

3190 47 09-01-1996 Korçë Maliq Servet  Seferi Servet  Seferi 13 6 8 1996 29150 29150

Vertetim 

pronesie 

nr.448, 

dt.27.12.199

5-toke qe 

punohet 

29150 0 28250 900 0 3010 0 28250 900 0 952,881

3191 1324 28-03-1996 Korçë Korçë Thimi Demirazi Kristaq Thanas Demirazi 1514 6 8 1996 4500 4500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

Ipoteka 

Korce date 

6.9.1993. 

4500                  -           4,500.0                  -                    -   8562;2631         4,500.0                  -                    -                    -   4,074,750

3192 1340 30-03-1995 DURRES Durrës Hysni Vrapi Qerime Vrapi 1538 6 8 1996 1319 276 1043

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me Vendimi 

616 

dt.08/12/96 

Vendimi 

nr.2556, 

dt.25.08.199

4 nga 

Gjykata e 

Rrethit 

276 276 8512 1043 1043 0 0 0 8512 1043 0 0 0 19,978,665

3193 1028 30-06-1994 DURRES Durrës Bajram Metalla Fadil Metalla 1535 6 8 1996 830 830

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL

830 830 0 0 0 8512 830 0 0 0

3194 1387 10-06-1996 Korçë Korçë Korce Hafiz Bualli Arben Sino 1513 6 8 1996 19000 2500 5600 10000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce 

date29.3.199

2500 2500 2631;8564

5600.00 dhe 

Parablerje:1

0000.00

                    -          15,600.0                     -                       -   2631;8564        15,600.0                     -                       -                       -   2,671,470

3195 409/a 29-08-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Jorgo  Arseni Jorgo  Arseni 391 6 8 1996 5389 4819 230

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones per 

gjithe 

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

parcela 

nr.47/12- 

297 m2 are;; 

4819 830 2139 1850 2609 230                 30.0              200.0                     -                       -   2609;              230.0                     -                       -                       -   0

3196 60 30-01-1996 Korçë Maliq Adivije Rakip Qerime Myteberi 11 6 8 1996 11000 11000 11000 0 11000 0 0 3952 0 11000 0 0 455,465

3197 56 29-01-1996 Korçë Maliq Estref Shahin Shahin Xhuti 15 6 8 1996 20000 20000 20000 0 20000 0 0 3952 0 20000 0 0 828,119

3198 68 07-02-1996 Korçë Maliq Abidin Xhelil Mirdash Xhuti 20 6 8 1996 43553 43553

Nga dok 

kadastral i 

fshatit 

Zvezde me nr 

fletre regjistri 

20

43553 0 43553 0 0 0 43553 0 0 1,902,509

3199 3039 21-03-1996 TIRANE Tiranë Shaqir Zeqiri DYLEJMAN SALIAJ 672 7 8 1996 39000 39000

MBIVENDO

SJE ME :

1) 2500 M2 

ME V. 712 

DT 

20/09/1996 

vertetim nga 

regj. 

kadastral i 

vitit 1946, 

libri 22, 

fq.19, rreshti 

39000                  -         32,000.0         7,000.0                  -   3426       39,000.0                  -                    -                    -   15,155,000

3200 1892 02-03-1994 TIRANE Tiranë Ymer  Kazazi OSMAN KAZAZI 670 7 8 1996 12800 4599.5 2206.5 5994

VENDIMI 

MBESHTET

E NE 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

4599.5 4599.5 8340;1066

2206.50 dhe 

Parablerje:59

94.00

                 -           2,206.5                  -                    -   8340;1066         8,200.5                  -                    -                    -   -134,961,335

3201 2120 21-03-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Hoxha HYSEN HOXHA 669 7 8 1996 10000 4052 4284

Vertetimi, te 

cilit i 

referohet 

vendimi i 

KKKPse 

,shprehet per 

4052 4052 8310;3866 4284                  -           4,284.0                  -                    -   8310;3866         4,284.0                  -                    -                    -   905,810

3202 968 21-10-1993 TIRANE Tiranë Shaban Caslli BEDRI CASLLI 668 7 8 1996 708 669 39

vertetim 

hipotekor 

nr.110 date 

03.04.1952 

ne pronesi te 

shtetin 

669 669 8350 39 39 0 0 0 8350 39 0 0 0 2,611,791

3203 1677 28-01-1994 TIRANE Tiranë Bashkim Pëllumbi BASHKIM PELLUMBI 671 7 8 1996 215 215

Nr:339,Dt:16-

07-

2009,Instituc

ioni:AKKP

dokument 

hipotekor nr. 

203, date 

18.06.1945, 

nuk ndodhet 

ne dosje, akt 

215 215 0 0 0 8350 215 0 0 0 5,938,535

3204 289/17 01-01-1996 VLORE Konispol konispol Madam Shori Bektash Shori 104 7 8 1996 1611 225 1386

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

225 225 2217 1386                  -           1,386.0                  -                    -   2217;3755         1,386.0                  -                    -                    -   219,958

3205 118/2 01-01-1901 VLORE Finiq Thanas  Peta Dhimiter  Peta 108 7 8 1996 1880 1180 700

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1180 300 880 1483 700                  -              700.0                  -                    -   1483            700.0                  -                    -                    -   7,040

3206 190 01-01-1901 Lezhë Kurbin Frrok Mhilli Gjon Mhilli 147 7 8 1996 890 0 890

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:8

90.00

                    -                       -                       -                890.0 3924              890.0                     -                       -                       -   0

3207 2121 22-03-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Mezini, Mehmet Mezini, Sulejman Mezini SHEFQET MEZINI 673 7 8 1996 21500 20173 0 597

Siperfaqja 

per vendimin 

nr.673 date 

07.08.1996 

eshte 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

602, 

dt.09.09.194

20173 20173 8340;3993

0 dhe 

Parablerje:5

97.00

                    -                597.0                     -                       -   8340;3993              597.0                     -                       -                       -   -599,072,374

3208 289/15 01-01-1993 VLORE Konispol konispol Mehmet Izet Duati Esat Izeti 106 7 8 1996 5898 4968 930

Mbivendosje 

me subjektin 

Hasan 

Hajrullai 

vendimi 

nr.81 date 

vertetim 

kadastral dt. 

5.8.1993 - 

toke 

bujqesore ( 

parcela 

4968 200 4768 2217;3755 930                     -                930.0                     -                       -                930.0                     -                       -                       -   

3209 153 30-09-1996 Durrës Krujë Halil  Halili Isa  Halili 58 7 8 1996 95048 95048 Vendimi nuk ka harte dhe nuk identifikohen objektet per te cilat njihet e drejta e parablerjes; I njihet e drejta e parablerjes mbi objektet shteterore te ndodhura brenda prones se njohur per kompensim, por nuk citohen objektet apo siperfaqet e tyre.95048 0 0 0 0 3183 0 0 0 0
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3210 374 27-10-1993 DURRES Durrës DurresLluka Kalemi, Vasil Rrufa Vasil Rrufa 1543 8 8 1996 717.1 717.1

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

717.1 717.1 0 0 0 8514 717.1 0 0 0 12,834,656

3211 752 16-03-1994 DURRES Durrës DurresTheodhori, Prof, Thoma  Coka Stavri Coka 1544/1 8 8 1996 186 0 186

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.152, 

dt.12.2.1962- 

0 dhe 

Parablerje:18

6.00

186 0 0 0 8514 186 0 0 0 0

3212 2925 31-08-1994 TIRANE Tiranë Selman Pinari Selman Pinari 653 8 8 1996 31770 13177 0 18593

Nr:427,Dt:09-

11-

2000,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

13177 13177 8270;3292

0 dhe 

Parablerje:18

593.00

                 -         18,593.0                  -                    -   8270;3292       18,593.0                  -                    -                    -   0

3213 901 05-04-1994 DURRES Durrës Nikolla Kaceli Spiro Kaceli 1541 8 8 1996 805 805

Prona 

mbivendoset 

me subjektin 

Leko Lala 

vendimi 

nr.1118 date 

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 500 

m2 truall dhe 

pjesa tjeter 

bujqesore,.

805              500.0              305.0                     -                       -   8513;1574              805.0                     -                       -                       -   6,867,323

3214 18 05-10-1994 Kukës Has Helshan  Sadik Gaxha Sadik Gaxha 103 8 8 1996 13822 13822 13822                     -                       -                       -                       -   1950                     -          13,822.0                     -                       -   207,505

3215 3 29-03-1995 Kukës Has Mujaj Zade  Dajci Zade Dajci 104 8 8 1996 11573 11573 11573                     -                       -                       -                       -   2731                     -          11,573.0                     -                       -   173,742

3216 143 07-08-1996 Kukës Kukës Vaspas Rrustem  Neza Rustem Neza 102 8 8 1996 9120 9120 9120 0 0 0 0 3720 0 0 0 0 538,829

3217 290 04-05-2006 TIRANE Tiranë Trashegimtaret  Begeja BASHKIM BEKTESHI 657 8 8 1996 28150 8979 19171

Nr:1076,Dt:1

8-07-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:187,Dt:30-

09-

Nuk eshte 

percaktuar 

sakte masa e 

siperfaqes se 

mbetur per 

kompensim. 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje, 

prandaj nuk 

mund te 

8979 8979 3292;8260 19171                     -          19,171.0                     -                       -   3292;8260        19,171.0                     -                       -                       -   

3218 2888 31-08-1994 TIRANE Tiranë Valbije Xhahysa REMZIJE LAMI (XHAHYSA) 658 8 8 1996 70 70

Parcela ka 

Mbivendosje 

me vendimin-

119,dt 

1995/07/11 

me siperfaqe 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka  date 

3 Nentore 

1993 

70 70 0 0 0 8380 70 0 0 0 4,687,830

3219 243 12-01-2018 Fier Fier Todi Mile Yllka Gaqi Hazizaj 110 8 8 1996 850 751 99 "Nr:62-2017-44731246",Dt:02-10-2017,"Institucioni:GJYKATE shk1"Mungon harta e vendimit nr. 110/1996 te ish KKKP Bashkia Fier.  Me vendimin nr. 62-2020-73(13), date 14.01.2021 te Gjykates se Rrethit Fier eshte vendosur: Vertetim i ekzistences se aktit te "planvendosjes" (nuk dihet nese ka marre forme te prere apo jo).; Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosjen e rikrijuar me vendim gjykate, me konkretisht referuar vendimit nr. 2438, date 16.11.1994 te Gjykates se Rrethit Fier  "vendim njohje pronesie", nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.  Referuar Hartes IGJF 1941 zeri i origjines se prones eshte toke bujqesore.751 751 3981;8531 99 0 99 0 0 3981;8531 99 0 0 0 0

3220 475 30-08-1994 Elbasan Elbasan Shaqir Selim Balashi JETMIR BALASHI 475/2 9 8 1996 344 344

vertetim 

pronesie nga 

radhori 

nr.32,  dt. 

12.05.1932 - 

flet per 

344 344 0 0 0 8521 344 0 0 0 4,701,104

3221 369 13-07-1994 Elbasan Elbasan Hasan Delimeta, Ymer Delimeta HASAN DELIMETA 369/4 9 8 1996 55 55

Vertetim 

pronesie 3, 

nr.406 date 

18.01.1936 

ka patur ne 

pronesi 

55 55 0 0 0 8521 55 0 0 0 751,630

3222 82 17-03-1993 Elbasan Elbasan Nexhip Haxhiademi TRASHEGIMTARET 82/4 9 8 1996 725 39 686

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.51 dhe 

nr.397 date 

10.03.1993 

39 39 8522 686 686 0 0 0 8522 686 0 0 0 8,756,104

3223 651 17-06-1996 Elbasan Elbasan Azis Gjorga NAXHIJE GJORGA 651/2 9 8 1996 6039 39 6000

dokument 

kadastral  nr. 

19, viti 1902 - 

truall; 

dokument 

kadastral  nr. 

39 39 2654;8524 6000                  -           6,000.0                  -                    -   2654;8524         6,000.0                  -                    -                    -   8,259,419

3224 352 01-06-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Gjata KUJTIM METRO 352/2 9 8 1996 285 285

zeri kadastral 

truall sipas  

vertetimit nga 

radhori 7 dt. 

12.03.1935. 

Prona eshte 

285 285 0 0 0 8521 285 0 0 0 3,894,810

3225 91 23-02-1994 Elbasan Përrenjas Bajram Bogdani ALI BAJRAM BOGDANI 148 9 8 1996 3120 3336 3984

Nr:1411,Dt:1

3-12-

2000,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 278 date 

16.04.1996 i 

3336 3336 3203 3984            300.0         3,684.0                  -                    -   3203         3,984.0                  -                    -                    -   2,551,182

3226 852 13-10-1993 TIRANE Tiranë Edip Pustina EDIP PUSTINA 662 9 8 1996 910 109.5 800.5

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

40, date 14. 

KALLNUR 

VITI 1943, 

109.5 109.5 8270 800.5 800.5 0 0 0 8270 800.5 0 0 0 53,608,685

3227 49 01-01-1901 TIRANE TiranëAntigoni Koja, Athanas Shundi, Harallamb Shundi, Kaliro ShundiLLAMBI E THANAS SHUNDI 675 9 8 1996 106 53 53

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

ATHANAS 

E 

HARALLA

dokument 

hipotekor nr. 

760, date 

02.12.1937 -

truall

53 53 8350 53 53 0 0 0 8350 53 0 0 0 3,549,357

3228 2520 06-07-1994 TIRANE Tiranë Hysen Bakalli SANIJE TAGANI 661 9 8 1996 234 234

Nr:55,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

642 

dt.26/07/96 

dhe vendim 

Note 

Traskripti 

date 

7.6.1943. 

Truall

234 234 0 0 0 8380 234 0 0 0 EZAURUAR

3229 578 14-09-1993 TIRANE Tiranë Sali  Nallbani FRANKLIN NALLBANI 660 9 8 1996 2903 226 2677

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937.

226 226 8380 2677 2677 0 0 0 8380 2677 0 0 0 179,276,013

3230 284 01-01-1901 VLORE Sarandë Ksamil Isuf Cocoli Isuf Cocoli 323 9 8 1996 20394 10000 10394

Vertetim 

Arkivi, 

Regjistri Viti 

1926, Faqja 

610; 

10000 10000 2297 10394                  -                    -         10,394.0                  -   2297       10,394.0                  -                    -                    -   277,864

3231 84 01-01-1901 VLORE Sarandë Ksamil Selfo  Cocoli Riza Çoçoli 321 9 8 1996 23177 10000 13177

Vertetim 

Pronesie qe i 

referohet 

regjistrit te 

vitit 1926.; 

10000 10000 2297 13177                  -                    -         13,177.0                  -   2297       13,177.0                  -                    -                    -   990,312

3232 250 29-08-1994 Elbasan Përrenjas Beqir Alla ISMAIL SALI ALLA 147 9 8 1996 3065 3065

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Harta nuk 

jep te dhena 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

219 date 

3065                     -                       -                       -                       -   3468           3,065.0                     -                       -                       -   2,374,909

3233 632 01-01-1996 GJIROKASTER Gjirokastër Mashkullore Muhedin  Resuli Muhedin Resuli 395 9 8 1996 1251 155 1096

Vendimi pa 

vule. Harta 

ne dosje 

vetem me 

firme nga 

Seksioni 

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 

parcelen 

155 155 2609 1096                     -                       -                       -             1,096.0 2609           1,096.0                     -                       -                       -   197,278

3234 780 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Gaqo  Kovi  Papa Lida Malolli 226 9 8 1996 2286 1232 372

Nr:1495,Dt:2

7-10-

1999,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi 

Nr.1495 

dt.27.10.199

9 i nje 

pronësinë 

mbi 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.902 

dt.19.10.199

3, notë-

1232 668 564
3804;1202;1

187
372                     -                372.0                     -                       -   3804;1187              372.0                     -                       -                       -   0

3235 37 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pjeter Ndue Pjetri Pjeter Ndue Pjetri 156 9 8 1996 8043 3483

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

3483                     -                       -             3,483.0                     -   2737;3244           3,483.0                     -                       -                       -   2,698,796

3236 46 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pjeter  Mark  Leka Pjeter Mark Leka 157 9 8 1996 1815 1815

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1815                     -                       -             1,815.0                     -   3244;1314           1,815.0                     -                       -                       -   1,230,555

3237 14 01-01-1993 Lezhë Mirditë Kol Llesh Koka Kol Llesh Koka 155 9 8 1996 8000 0

Nuk 

përcaktohet 

sip. e 

objekteve 

mbi të cilat 

njihet e dr. 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3238 115 22-10-1993 VLORE Sarandë Sokrat Jakubini Andrea Jakubini 320 9 8 1996 2308 0 1773

Vertetimi i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Apelit Tirane 

Nr.4684 dt. 

13.11.1995 

0 dhe 

Parablerje:1

773.00

                    -             1,773.0                     -                       -   1722;8641           1,773.0                     -                       -                       -   0

3239 414 19-08-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Këllezi, Muhamet Këllezi ILJAZ KELLEZI 674 9 8 1996 607.4 457 150

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

21.03.1994 

457 457 8350;8360 150 150 0 0 0 8350 150 0 0 0 10,045,350

108



3240 46 01-01-1993 Gjirokastër Përmet Parashqevi  Haxhi Stavri Temo 403/1 9 8 1996 2220 2200  Referuar hartes IGJF te vitit 1941, kjo sip rezulton toke bujqesore 2200 0 2200 0 0 1356 2200 0 0 0 1,720,162.56

3241 237 25-03-1994 Korçë Devoll Ferit Merolli Mahmudi Merolli 166/1 9 8 1996 3400 2475 900 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor ne dosje, per te gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Harta ne dosje me vule Komune dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.  Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim pronesie date 07.03.1994 leshuar nga Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri kadastral i origjines per sip. 600 m2 ka qene toke truall me nr. 25/1, ndersa per sip. 2800 m2 nuk mund te percaktohet pasi vertetim shprehet vetem per nje siperfaqe toke prej 2800 m2 me nr. 25/12.; Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim pronesie date 07.03.1994 leshuar nga Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri kadastral i origjines per sip. 600 m2 ka qene toke truall me nr. 25/1, ndersa per sip. 2800 m2 nuk mund te percaktohet pasi vertetim shprehet vetem per nje siperfaqe toke prej 2800 m2 me nr. 25/12. Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore; Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke  truall.; Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim pronesie date 07.03.1994 leshuar nga Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri kadastral i origjines per sip. 600 m2 ka qene toke truall me nr. 25/1, ndersa per sip. 2800 m2 nuk mund te percaktohet pasi vertetim shprehet vetem per nje si2475 500 1975 3644 900 600 300 0 0 3644 900 0 0 0 193,217.50

3242 19 31-08-1994 Elbasan Peqin Hajdar,Selman,Nurije Karina FIQIRI KARINA 15 10 8 1996 525 525

vendimi 

figuron ne 

emer te 

subjektit 

Nurije 

Karina

vertetim 

hipotekor nr. 

32, dt. 

30.08.1994 - 

truall

525 525 0 0 0 1937 525 0 0 0 263,550

3243 19 31-08-1994 Elbasan Peqin Hajdar,Selman,Nurije Karina FIQIRI KARINA 20 10 8 1996 24400 600 20000

vendimi 

figuron ne 

emer te 

Hajdar e 

Selman 

Karina

vendim 

gjykate nr. 

291, dt. 

17.11.1994 - 

nuk ndodhet 

ne dosje , 

600 600 2093 20000                     -                       -                       -          20,000.0 2093        20,000.0                     -                       -                       -   1,769,000

3244 13 01-01-1994 Elbasan Peqin Hekuran Nebiu SHAQIR NEBIU 13 10 8 1996 40000 2300 9052

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 8/2  

DATE 

20.02.1995 

NUK 

2300 2300 3238 9052                     -                       -                       -             9,052.0 3238           9,052.0                     -                       -                       -   326,840

3245 550 04-07-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Ded Nik Lulgjuraj Ndrek Gjinaj 454 12 8 1996 5000 5000

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr, 

1389 date 

31.05.1996 

me objekt 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,874,240

3246 293 29-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Emin Adem Haxhija (Kalaj) Latif Emin Kalaja 458 12 8 1996 10730 5680 2000 3050

Vendimi pa 

vule, 

mungon 

firma e dy 

prej 

anetareve. 

Vertetim 

kadastral 

nr.211 viti 

1947- 75 dy 

toke e 

punuar, 40 

5680 5680 1100

2000.00 dhe 

Parablerje:3

050.00

                    -                       -             5,050.0                     -   1100           5,050.0                     -                       -                       -   1,724

3247 549 03-07-1996 SHKODER Shkodër Mes  Rustem  Haxhija Trashg. Uraj 455 12 8 1996 11170 0 11170
Vfj nuk 

percaktohet

0 dhe 

Parablerje:11

170.00

                 -                    -                    -                    -   2665       11,170.0                  -                    -                    -   

3248 364 31-08-1994 Shkodër Vau i Dejës Hajmel  Zef Gjergji Pjeter Zef Gjergji 457 12 8 1996 3600 3600 Vertetim kadastral për 42 dy tokë bujqësore, 8 dy livadh, 3 dy kullote verore/ bujqesore sipas hartes kadastrale 3600 0 3600 0 0 1482 3600 0 0 0 117,680.04

3249 155 22-03-1994 Elbasan Përrenjas Jashar Allko SABIRE ALLKO 149 13 8 1996 864 864

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 977 date 

27.12.1994 i 

864                  -              864.0                  -                    -   2248            864.0                  -                    -                    -   669,469

3250 1357 18-08-1995 SHKODER Shkodër Rozina Daberdaku Angjelin Daberdaku 947 13 8 1996 203 203

Vendimi 

eshte ne 

favor te ish 

pronarit 

Simon 

Daberdaku

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder ne 

203 203 0 0 0 8594 203 0 0 0 2,481,269

3251 1668 28-06-1996 DURRES Durrës Demir  Xhakoni Qazim Xhakoni 1546 13 8 1996 308 308

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.149 date 

08.08.1930 

are.

308                     -                308.0                     -                       -                308.0                     -                       -                       -   

3252 1576 21-12-1995 DURRES Durrës Fadil  Zeqja, Zija Dibra Shpetim Kodra 1548 13 8 1996 209 209

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Ne dosje 

mungon 

planvendosja 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri 

209                  -                    -                    -                    -              209.0                  -                    -                    -   

3253 883 28-03-1994 Korçë Korçë Udha eqatromitShefqet Tuxhari Pellumb Skenderi 1525 13 8 1996 8000 2750 250 5000

Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte, 

prona nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

3084 date 

2750 2750 3088

250.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                    -             5,250.0                     -                       -   3088           5,250.0                     -                       -                       -   0

3254 750 01-01-1996 Korçë Devoll Vishocici Qani Hysi Nuri (Nuredin) Hysi 229 14 8 1996 1800 391 90

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Vishocice te 

391 391 3787 90                  -                90.0                  -                    -   3787              90.0                  -                    -                    -   0

3255 2816 30-08-1994 TIRANE Tiranë Vasil Kote EVGJENIA KOTE 664 14 8 1996 920 195 725

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.490 datë 

15.07.1940 

toke me 

195 195 8250 725 725 0 0 0 8250 725 0 0 0 22,317,675

3256 146 13-08-1996 Kukës Has Gjinaj Nazif Asllani Nazif Asllani 106 14 8 1996 2700 2700

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.10.03.199

6.

2700 0 2700 0 0 1740 0 2700 0 0 159,522

3257 144 13-08-1996 Kukës Has Shalqin Azem Halit Morina Azem Halit Morina 105 14 8 1996 58037 58037 58037 0 0 0 0 3073 0 0 0 0 3,428,951

3258 128 23-11-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg Haxhi  Kasmi Mynyr Lezha 117/2 14 8 1996 61000 447 8263 422

Nr:117,Dt:23-

11-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit 

nr.117/2  

njesuar me 

origjinalin 

nuk 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

447

8263.00 dhe 

Parablerje:4

22.00

                    -                       -                       -                       -             8,685.0                     -                       -                       -   

3259 1371 03-12-1993 TIRANE Tiranë Antoneta Kosta Filce, Kaliopi Kosta Filce BRIXHILDA DE MISTURA,(DOÇI) 665 14 8 1996 614.75 614.75

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

certifikate 

dt. 

19.06.1971 

614.75 614.8 0 0 0 8380 614.8 0 0 0 41,172,541

3260 110 20-05-1996 Berat Skrapar Hysen Xhamallate Selman Xhamallate 47 15 8 1996 1000 1000

Vendim 

gjykate 

nr.484 

dt.20.05.199

6 shprehet 

per 1000m2 

1000 1000 0 0 0 1116 1000 0 0 0 774,848

3261 109 24-11-1994 Berat Skrapar Bedri Satka Jashar Satka 46 15 8 1996 1986 1000 986

Vendim 

gjykate nr.6 

dt.11.01.199

5 shprehet 

per 1000m2 

dhe 986m2 

1000 1000 986 986 0 0 0 986 0 0 0 764,000

3262 285/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull BodrishtPanajo Xahara (Kaliva) Koco Kaliva 401 15 8 1996 5666 4466 1200

VERTETIM 

ARKIVOR 

DHE SKICE 

KADASTRA

LE SIPAS 

TE CILES 

4466 1000 3466 1234 1200 1200 0 0 0 1234 1200 0 0 0 -30,604

3263 591 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Mashkullore Islam  Matushi Islam Myfit Matushi 407 15 8 1996 10200 7600 2600

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 

parcelen 

7600 7600 2609 2600                  -                    -           2,600.0                  -   2609         2,600.0                  -                    -                    -   0

3264 398 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Mashkullore Abaz  Çani Abaz Cam 408 15 8 1996 5000 4400 600

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 

parcelen 

4400 4400 2609 600                  -              600.0                  -                    -   2609            600.0                  -                    -                    -   0

3265 615/A 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Saraqinisht Ksenofon  Duka Ksenofon Duka 405 15 8 1996 2075 1675 400

REferuar 

skicave 

kadastrale,  

parc 12/2 

truall, parc 

12/3 

1675 626 1049 3263 400            100.0            300.0                  -                    -   3263            400.0                  -                    -                    -   22,119

3266 1195 31-08-1994 Korçë Korçë Ciflig Koli Thimi Subashi Thimi Subashi 1193 15 8 1996 2086 2086

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.11497 viti 

1947 1286 

are.; Referuar 

2086            800.0         1,286.0                  -                    -   1403         2,086.0                  -                    -                    -   1,745,768

3267 1220 31-08-1994 Korçë Korçë Dishnice Riza  Prisoj Minir Prisoj 1194 15 8 1996 419 419

Vertetim 

pronesie 

nr.6121, 

dt.17.1.1994-

15000 m2 

are.

419                  -              419.0                  -                    -   1491            419.0                  -                    -                    -   71,230

3268 195 01-12-1995 Korçë Maliq Mustafa   Rusi Hajdin  Rusi 1185 15 8 1996 3000 2832 168

Vertetim 

kadastral 

nr.7881, 

dt.4.2.1994-

are 3000 m2.

2832.00 dhe 

Parablerje:16

8.00

                 -           3,000.0                  -                    -   3010         3,000.0                  -                    -                    -   283,200

3269 940 26-08-1994 Korçë Korçë Lubonje Arif Luarasi Bido Luarasi 1187 15 8 1996 3900 3900

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce Nr. 

3900                  -           3,900.0                  -                    -   2503         3,900.0                  -                    -                    -   390,000
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3270 1137 31-08-1994 Korçë Korçë Nevicisht Asllan Rakip Hunçi Jetmir Hunçi 1191 15 8 1996 2426 2426

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.15205 dhe 

vertetim 

pronesis 

2426            306.0         2,120.0                  -                    -   2783         2,426.0                  -                    -                    -   276,872

3271 942 26-08-1994 Korçë Korçë Polene Stavri Shore Dhorke Shore 1188 15 8 1996 3500 3500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

3500                  -           3,500.0                  -                    -   3016         3,500.0                  -                    -                    -   773,500

3272 1385 15-08-1995 Korçë Korçë Hysen Asim Dape Kesmete Begolli 1195 15 8 1996 4000 4000

Vertetim 

Kadastre nr. 

17951 dhe 

nr. 17950 

date 8.2.1995 

referuar 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   2063         4,000.0                  -                    -                    -   400,000

3273 12 24-11-1993 Berat Skrapar Nazif Xhamëni Nazif Xhamëni 45 15 8 1996 0

Vendimi i 

komisionit 

nuk 

shprehet per 

siperfaqen 

Vendim 

gjykate 

nr.473 

dt.09.11.199

3 nuk prehet 

per 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3274 1476 19-03-1996 Korçë Korçë Gjini Naum Thimo Petri Thimo 1197 15 8 1996 2200 1630 570

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.2686 viti 

1947 are 

2200m2.

1630 1630 1538 570                     -                570.0                     -                       -   1538              570.0                     -                       -                       -   0

3275 360 18-03-1994 Korçë Korçë Agush  Guçe  1186 15 8 1996 1054 474 580

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.5976, 

dt.7.1.1994 

nuk mund te 

Harte e 

thjeshte dhe 

e paqarte.Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

474 474 3162 580                     -                       -                580.0                     -   3162              580.0                     -                       -                       -   6,033

3276 1012 29-08-1994 Korçë Korçë Turan Demir Sulejman Kadiu Sulejman Kadiu 1190 15 8 1996 4000 4000

Mbivendosje 

me vendimi 

nr 47 dt 

2008.01.29, 

vendim nr 

382 dt 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise se 

Ipotekes 

Korce 

leshuar date  

4000                     -             4,000.0                     -                       -   3660           4,000.0                     -                       -                       -   752,000

3277 1189 31-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Tasi Nuni Robo Kostandina Robo 1192 15 8 1996 100 100

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.4560 viti 

1947 truall 

100m2.

100 100 0 0 0 1720 100 0 0 0 19,800

3278 1403 07-08-1995 Korçë Maliq Qamil Osman Myftarlliu Kike Mankolli 1196 15 8 1996 1350 1350

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.17914 viti 

1944 800m2 

are.

1350              150.0           1,200.0                     -                       -   3903           1,350.0                     -                       -                       -   149,550

3279 17 01-01-1993 Lezhë Mirditë Zef Lek Perleka Gjon Zef Perleka 44/1 15 8 1996 6930 0

Nga vendimi 

nuk arrihet te 

percaktohet 

siperfaqja e 

parablerjes.

referuar 

listepronesis

e nr 23 dt dt 

19 03 1993

0 0 0 0 0 3244 0 0 0 0

3280 1518 05-07-1996 Korçë Pustec LIQENAS Gaqo Veljani GAQO VELJANI 1198 15 8 1996 55 55

VENDIM 

GJYKATE - 

TRUALL

55 55 0 0 0 2462 55 0 0 0 11,000

3281 488 01-01-1994 Gjirokastër Gjirokastër Dhoksat Harillaq  Qendro Dhimiter Qendro 396 15 8 1996 1380 880 500 Vertetim kadastral dt. 22.8.1994- truall 1380; 880 880 1484 500 500 0 0 0 1484 500 0 0 0 123,000.00

3282 657 07-08-1996 Elbasan Elbasan Mahmut  Baxhaku MEHMET BAXHAKU 657/2 16 8 1996 180 180

Mbivendosje 

ne nje sip 

prej 141.9 

m2 ne pjesen 

veriore te 

parceles me 

note 

transkripti,ra

dhori 31, nr. 

rendor  48, 

dt. 

14.05.1965 - 

180 180 0 0 0 8521 180 0 0 0 2,459,880

3283 659 09-08-1996 Elbasan Elbasan Fadil Gurmani ENVER GURMANI 659/2 16 8 1996 2000 1870 130

vendim 

gjykate nr. 

1627 dt. 

12.07.1996- 

nuk 

percaktohet 

1870 1870 8523 130 130 0 0 0 8523 130 0 0 0 1,659,320

3284 450 30-08-1994 Elbasan Elbasan Hysen Tahir Xhani HYSEN TAHIR XHANI 450/2 16 8 1996 150 155

vertetim nga 

radhorinr. 3, 

nr. rendor 

408, dt. 

18.12.1932 - 

truall

155 155 0 0 0 8524 155 0 0 0 2,147,370

3285 658 07-08-1996 Elbasan Elbasan Azmie  Biçaku, Qamil Biçaku SEMIJE, HEDIJE BICAKU 658/2 16 8 1996 1600 1600

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1208, 

DATE 

31.05.1995 - 

TRUALL

1600 1600 0 0 0 8524 1600 0 0 0 22,166,400

3286 61 18-03-1996 Korçë Kolonjë Barmash Selman Metushi Shefki Selmani 9 16 8 1996 98000 9800

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.10, viti 

1946 ka 

patur 9800 

9800 0 9800 0 0 1119 0 9800 0 0 405,778

3287 103 01-01-1996 Korçë Kolonjë Gostivisht Vasil Nanushi Paskal Nanushi 14 16 8 1996 81637 81637

Vendim 

nr.396, dt. 

31.07.1996-

toke 

bujqesore.

81637                  -         81,637.0                  -                    -   1823       81,637.0                  -                    -                    -   2,668,623

3288 104 01-01-1996 Korçë Kolonjë Kurtes Sulejman Murati Drita Dakli 11 16 8 1996 109006 109006

Vertetim 

pronesie 

nr.215, 

dt.3.4.1996-

toke 

bujqesore.

109006                  -       109,006.0                  -                    -   2340     109,006.0                  -                    -                    -   2,824,234

3289 211 26-07-1996 Korçë Kolonjë Starje Estref Taulla Shkurti Kasem Shkurti 18 16 8 1996 100000 100000

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi toke 

bujqesore

100000 0 100000 0 0 3510 0 100000 0 0 3,268,890

3290 201 01-01-1901 DURRES Shijak Rreth Ramazan Smoqi Ramazan Smoqi 144 16 8 1996 14200 0 10000

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v50-60-

BUJQESOR

E.

0 dhe 

Parablerje:10

000.00

                 -         10,000.0                  -                    -   3852       10,000.0                  -                    -                    -   0

3291 3079 31-08-1994 TIRANE Tiranë Bajram Hoxha BAJRAM HOXHA 669 16 8 1996 4000 2741 1259

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

31 dynym 

toke 

2741.00 dhe 

Parablerje:12

59.00

                 -           4,000.0                  -                    -   3292         4,000.0                  -                    -                    -   1,227,968

3292 1001 26-03-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Muca HAMIT MUÇA 670 16 8 1996 22000 22000

vertetim nga 

regj. 

kadastral i 

vitit 1946, 

libi 3, fq.9, 

rr.1- toke 

22000                  -         22,000.0                  -                    -   3321       22,000.0                  -                    -                    -   9,856,000

3293 2810 30-08-1994 TIRANE Tiranë Ismail Qineti ISMAIL QAMETI (QIMETI) 681 16 8 1996 403 109 294

Vertetim 

hipotekor 

nr.125 date 

16.02.1925/3

2 ka patur te 

regjistruar ne 

109 109 8350 294 294 0 0 0 8350 294 0 0 0 19,688,886

3294 1287 17-11-1993 TIRANE Tiranë Pandora Kazanxhi ERNEST KAZANXHI 672 16 8 1996 3000 2616 384

Nr:1118,Dt:2

0-08-

2013,Instituc

ioni:AKKP

vertetim nga 

regj 

hipotekor nr. 

828, date 

21.10.1939 

flet per nje 

2616 2616 8270;3266 384                  -              384.0                  -                    -   8270;3266            384.0                  -                    -                    -   0

3295 2643 31-08-1994 TIRANE Tiranë Jonuz Shijaku, Nexhmedin Shijaku JONUZ SHIJAKU 671 16 8 1996 782 782

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

nr.270, 

dt.12.10.194

8-ndertese dy 

782 782 0 0 0 8380 782 0 0 0 52,369,758

3296 161 04-06-1994 VLORE Sarandë Berdenesh Burhan Xhaxhiu Burhan Xhaxhiu 326 16 8 1996 25211 10000 15211

Vertetimi i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.695 dt. 

10000 10000 1430 15211                  -                    -         15,211.0                  -   1430       15,211.0                  -                    -                    -   1,511,016

3297 267 01-01-1901 VLORE Sarandë Gjashtë Neim  Alite Vesel Ahmeti 300 16 8 1996 2800 2800

*Zeri 

Kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

IGJF-Topo-

2800                  -           2,800.0                  -                    -   2677         2,800.0                  -                    -                    -   716,800

3298 245 26-10-1993 VLORE Sarandë Gjashtë Abaz Karafili Haxhi Karafili 331 16 8 1996 5000 5000

Vertetim 

Keshilli i 

Rrethit 

Sarande, 

dokumentat e 

vitit 1946 ne 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1722         5,000.0                  -                    -                    -   1,280,000

3299 317 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Harito  Telo Ilia Telo 329 16 8 1996 310 0 310

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:31

0.00

310 0 0 0 310 0 0 0 0

110



3300 194 01-01-1901 DURRES Durrës Vrrine Hajdar Qesja Ruzhdi Qesja 145 16 8 1996 54000 54000

Nr:1917,Dt:1

0-11-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

54000                     -                       -                       -          54,000.0 3339        54,000.0                     -                       -                       -   5,400,000

3301 203 01-01-1996 DURRES Durrës VrrineQamil Qesja , Shyqyri Qesja Qamil Qesja 217 16 8 1996 5000 5000

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

konkretisht, 

Me memon 

Nr.536 

dt.17/09/201

8 pika 11 ne 

keto raste 

vleresohet 

5000                     -                       -                       -             5,000.0 3339           5,000.0                     -                       -                       -   500,000

3302 188 01-01-1901 DURRES Durrës Vrrine Sotir Rexha Kristaq Rexha 146 16 8 1996 3000 3000

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.

3000                     -             3,000.0                     -                       -   3339           3,000.0                     -                       -                       -   1,068,000

3303 204/1 01-01-1996 DURRES Durrës Vrrine Haxhi Qesja Haxhi Qesja 215 16 8 1996 54000 54000

Nr:2064,Dt:2

6-12-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

54000                     -                       -                       -          54,000.0 3339        54,000.0                     -                       -                       -   5,400,000

3304 180 03-03-1994 Elbasan Elbasan Shefqet Verlaci Elizabeta Toptani 180/12 16 8 1996 15215 0

Nuk mund te 

percaktohet 

sip e 

objekteve 

me te drejte 

parablerje, 

I JEPETE 

DREJTA E 

PARABLERJE

S MBI 

OBJEKTIN 

NPA QE 

0 0 0 0 0 1919;8522 0 0 0 0 0

3305 238 16-08-1996 GJIROKASTER Përmet Kalo  Saqellari Jorgji Saqellari 506 16 8 1996 936 636 300

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet.

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Permet date 

4.3.1994 

referuar 

636 50 586 3927 300 300 0 0 0 3927 300 0 0 0 214,288

3306 577 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Thoma  Goxhabashi Thoma  Goxhabashi 512 16 8 1996 4200 1048 3152

Harta e 

paqarte dhe 

nuk 

lokalizohet 

prona

Vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Permet nr 

564 

1048 1048 2946 3152                  -           3,152.0                  -                    -   2946         3,152.0                  -                    -                    -   

3307 80 16-08-1996 GJIROKASTER Përmet Vangjel Saqellari Vangjel Saqellari 504 16 8 1996 2250 889 1361

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. eshte 

percaktuar 

ne baze te 

Vertetimeve 

Kadastrale te 

ndodhura te 

referuar 

librave te 

889 889 3927 1361                     -             1,361.0                     -                       -   3927           1,361.0                     -                       -                       -   1,027,009

3308 20 19-01-2007 TIRANE Tiranë Sabrije Llagami ERVIN LLAGAMI 668 16 8 1996 5650 1740 0 3910

Harta e 

vendimit e 

paqart,pa 

vule 

komisioni, 

nuk jane 

Ne regjitrin 

ipotekor 

Nr.329 date 

3 nentor 

1945 ne 

pronesi te 

1740 8220

0 dhe 

Parablerje:39

10.00

                 -                    -                    -                    -   8220         3,910.0                  -                    -                    -   

3309 751 04-10-1993 TIRANE Tiranë Naim Maliqi, Rauf Maliqi SUZANA BICAKU 673 16 8 1996 693 693

Vendim 

gjykate 

nr.7932 

dt.29.11.199

5 nuk 

percaktohet 

693                     -                693.0                     -                       -   3292;8260              693.0                     -                       -                       -   2,133,262

3310 466/1 29-03-1996 TIRANE Tiranë Hasan Petrela VASILIKA PETRELA 682 16 8 1996 420 420

MBIVENDOS

JE TOTALE 

ME 

SUBJEKTIN E 

SHPRONESU

AR HAMDI 

dokument 

hipotekor nr. 

472 dt. 

19.06.1925 - 

truall.

; dokument 

420 420 0 0 0 8360 420 0 0 0 16,701,780

3311 3280 17-12-2014 Durrës Durrës Shenavlash Shyqyri Qesja Ismail Qesja 216 16 8 1996 5000 zerikadastral pyll referuar hartes se vitit 1937 5000 0 0 0 5000 3339 5000 0 0 0 500,000.00

3312 532 13-05-1996 SHKODER Shkodër Hot I ri  Mrika  Dakja (Gojci) Luigj dhe Liza Gojci 437 18 8 1996 5000 5000

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

ligjor,harta e 

vitit 1937 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1965         5,000.0                  -                    -                    -   3,874,240

3313 1340 25-04-1996 Korçë Korçë Korce Ollga Qano Ollga Qano 1460 18 8 1996 2000 1850 150

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

Ne baze te 

Vertetimit te 

Leshuar nga 

Hipoteka 

Korce date 

23.6.1993 , 

1850 1850 8562;1101 150                     -                150.0                     -                       -   8562;1101              150.0                     -                       -                       -   0

3314 691 09-03-1994 SHKODER Shkodër Kije  Dul  Dinja Bamirs Bala 1221 19 8 1996 22000 21890 0 110

Vertetim 

zotnimi 

kadastral 

nr.26, date 

19.09.1925, 

ka patur ne 

21890 21890 8594;3168

0 dhe 

Parablerje:11

0.00

                 -              110.0                  -                    -   8594;3168            110.0                  -                    -                    -   -261,621,470

3315 835 12-10-1993 TIRANE Tiranë Sotir Cicko JORGJIA BACKA 675 19 8 1996 170 170

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

170 170 0 0 0 8210 170 0 0 0 6,564,380

3316 149 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ndue Mark Meta Pashk Meta 148 19 8 1996 377 0 377

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:37

7.00

                 -                    -                    -              377.0 2365            377.0                  -                    -                    -   0

3317 562 31-08-1996 Korçë Devoll FSHATI PANCARE Faik Jajolli ALI JAJOLLI 233 19 8 1996 1500 259 1241

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshaur 

dt.21.02.199

4 shprehet 

259 259 3025 1241                     -                       -             1,241.0                     -   3025           1,241.0                     -                       -                       -   47,059

3318 71 01-01-1901 Lezhë Kurbin Islam Aliu Islam Aliu 149 19 8 1996 8240 8240

Prona eshte 

pozicionuar 

duke ju 

referuar 

hartave 

treguese qe 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

8240                     -             8,240.0                     -                       -   2365;2364           8,240.0                     -                       -                       -   2,645,040

3319 1220 31-08-1994 SHKODER Shkodër Muhamet Zaganjori Agron Zaganjori 1218 19 8 1996 277 277

Vendimi ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.1029, 

dt.26.04.199

Vertetim 

Shpronesimi 

nga Keshilli i 

Rethit date 

30.8.1994, 

Shtepi.

277 277 0 0 0 8592 277 0 0 0 3,385,771

3320 325 31-08-1994 Elbasan Gramsh Refik Fusha RAZIE FUSHA 601 20 8 1996 1600 1600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1600            500.0                  -           1,100.0                  -   1308         1,600.0                  -                    -                    -   1,239,757

3321 743 11-05-1996 Elbasan Gramsh Rushan Hysa SULEJMAN HYSA 598 20 8 1996 3682 3682
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3682                  -           3,682.0                  -                    -   1854         3,682.0                  -                    -                    -   2,852,990

3322 647 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekur  Cekrezi Gezim  Cekrezi 600 20 8 1996 2060 2060
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2060              60.0         2,000.0                  -                    -   1956         2,060.0                  -                    -                    -   1,596,187

3323 484 31-08-1994 Elbasan Gramsh Isuf Cekrezi Fadil  Cekrezi 599 20 8 1996 3000 3000
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

3000                  -                    -           3,000.0                  -   2188         3,000.0                  -                    -                    -   2,324,544

3324 71 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demire Bega (Shuli) DEMIRE BEGA 594 20 8 1996 840 840
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

840                  -              840.0                  -                    -   2317            840.0                  -                    -                    -   650,872

3325 299 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myslim Cela SHAQIR BEGA 597 20 8 1996 1480 1480
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1480                  -           1,480.0                  -                    -   2317         1,480.0                  -                    -                    -   1,146,775

3326 10 20-03-1996 Elbasan Gramsh Murat  Zadia RAZIM ZADIA 10 20 8 1996 68400 68400
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 449 date 

11.09.1995 i 

68400 0 68400 0 0 3494 0 68400 0 0 1,772,174

3327 506 01-01-1901 Fier Roskovec Vidhisht Avduraman Sufka, Haxhi Sufka, Idriz Sufka, Islam Sufka, Isuf Sufka Baftiar Sufica 292 20 8 1996 16500 10650

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2928 

dt.30.02.199

10650                  -         10,650.0                  -                    -   3767       10,650.0                  -                    -                    -   8,252,131

3328 68 01-01-1994 Korçë Devoll Poloske Hysen  Çokshiri Hysen Çokshiri 239 20 8 1996 3000 2700 300

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947 

dt.14.09.199

3 dhe 

dt.01.09.199

2700 2700 3024 300 300 0 0 0 3024 300 0 0 0 -372,000

3329 12 01-01-1996 Korçë Devoll Poloske Hysen Çakshiri Hysen Çakshiri 239 20 8 1996 3000 2700 300

Vertetim i 

HIpotekes se 

Rrethit Korce 

01.09.1993; 

Vertetim i 

Hipotekes se 

2700 2700 3024 300                  -              300.0                  -                    -   3024            300.0                  -                    -                    -   0
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3330 1372 23-05-1996 Korçë Korçë Korce Osman Manke Bylyvare  Goxhaj 1532 20 8 1996 4500 4360 140 110

ka mos 

perputhje 

mes 

shumatores 

se parcelave 

Ne Baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

rrethit Korce 

nr. 1475 date 

7.5.1996. 

4360 4360 2631

140.00 dhe 

Parablerje:11

0.00

                 -              250.0                  -                    -   2631            250.0                  -                    -                    -   EZAURUAR

3331 3057/3 18-07-1996 TIRANE Tiranë Ramazan Goxhota 683 20 8 1996 118 118

Vertetim 

pronesie 

nr.25 

dt.16.10.195

7 shprehet 

per nje 

118 118 0 0 0 8360 118 0 0 0 7,902,342

3332 2138 22-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Dama MEHMET DOMA 685 20 8 1996 59 59

Nr:352,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.172, dt. 

22.02.1960-

59 59 0 0 0 8340 59 0 0 0 -611,565

3333 2159 23-03-1994 TIRANE Tiranë Hajdar Doma HAJDAR DOMA 684 20 8 1996 57 57

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Regji strin 

ipotekor nr 

171 dt 

57 57 0 0 0 8340;8360 57 0 0 0 3,301,879

3334 223 07-03-1996 DURRES Krujë Ibrahim Lama Mereme  Lama 11 20 8 1996 4000 4000

100 rrenj 

ullinj.

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1946, 

4000 0 4000 0 0 0 4000 0 0 857,176

3335 127 05-08-1996 DURRES Krujë Halil Beqir  Halili  13 20 8 1996 4000 4000 Parablerje

Donika 

Halili.

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

4000 0 4000 0 0 0 4000 0 0 165,624

3336 29 05-06-1996 DURRES Krujë
Mazhe e 

Vogel
Muharrem  Tarja  12 20 8 1996 7000 7000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.29.05.199

6 shprehet 

7000 0 7000 0 0 0 7000 0 0 377,738

3337 91 30-08-1994 DURRES Krujë Shkret Ali  Gogolli  116 20 8 1996 4673 4673

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.22.02.199

4 shprehet 

4673                  -           4,673.0                  -                    -   3398         4,673.0                  -                    -                    -   1,383,208

3338 120 29-12-1995 DURRES Krujë Qazim Masiti Qazim Masiti 117 20 8 1996 3248 576 2672

Dokument 

arkivor i vitit 

1951 

shprehet per 

parcela 

204/2 

576 576 1294 2672                     -                       -             2,672.0                     -   1294           2,672.0                     -                       -                       -   133,072

3339 519 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Shuli SALI SHULI 595 20 8 1996 2365 2365

Vendimi dhe 

harta pa 

vule.

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2365                     -                425.0                     -                       -   2317           2,365.0                     -                       -                       -   1,832,516

3340 199 31-08-1994 Elbasan Gramsh Murat Osmani MURAT OSMANI 603 20 8 1996 340 340

Vendimi dhe 

harta pa 

vule. Vendim 

i percaktuar 

me vlere. 

Nuk mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

340                     -                       -                       -                       -   3484              340.0                     -                       -                       -   263,448

3341 715 20-09-1993 Elbasan Gramsh Zylal Dervishi ZYLAL DERVISHI 604 20 8 1996 4107 4107

Vendim  i 

percaktuar 

me vlere. 

Per objektet 

qe 

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones pasi 

mungon 

4107                     -             2,240.0           1,867.0                     -   1842;2167           4,107.0                     -                       -                       -   

3342 9 27-06-1996 Elbasan Gramsh Feta Ahmetllari BEKIM AHMETLLARI 9 20 8 1996 171000 171000

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Trajtuar me 

ligjin nr. 

7699 date 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

206 date 

171000 0 171000 0 0 1166 0 171000 0 0 2,567,168

3343 108 01-01-1994 Korçë Devoll Qytet Bilisht Alije Agolli Nigjare Qeska 236 20 8 1996 1045 360

Vertetim 

pronesie 

nr.6120 i vitit 

1947, 

leshuar 

dt.17.03.199

360                     -                       -                360.0                     -   1202;1187              360.0                     -                       -                       -   77,220

3344 539 01-01-1994 Korçë Devoll ZIÇISHTAspasia Athanaili Adhami, Ilia  Koce, Miço  Naqo, Thimi Naqo THEMI NAQO 253 20 8 1996 900 538 295 47.25

Vendimi 

eshte ne 

emer te Ilia 

Koce dhe 

Aspasia 

Nathanaili 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

538 538 3938

295.00 dhe 

Parablerje:4

7.25

                    -                342.3                     -                       -   3938              342.3                     -                       -                       -   9,210

3345 1365 17-05-1996 Korçë Korçë Korce Ilo Pali Petraq Pendavinji 1536 20 8 1996 10000 8750 1250

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

8750 8750 1403;8561 1250                     -             1,250.0                     -                       -   1403;8561           1,250.0                     -                       -                       -   6,315,250

3346 1443 15-08-1996 Korçë Korçë Korce Muhamer  Xhimanka Ilir Xhimanka 1530 20 8 1996 4500 4378 122

Refereuar 

vendimit 

nr.2539 date 

18.07.1996 

Nuk 

percaktohet 

4378 4378 2631 122                     -                122.0                     -                       -   2631              122.0                     -                       -                       -   0

3347 1395 18-06-1996 Korçë Korçë Korce Jorgji Pano Anastas Lubonja Spiro Lubonja 1534 20 8 1996 1400 1400

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

konturuar 

siperfaqja 

per 

vertetim 

pronesie 

nr.266, 

dt.7.10.1929-

are.

1400                     -             1,400.0                     -                       -   8562;2631           1,400.0                     -                       -                       -   

3348 1441 14-08-1996 Korçë Korçë Korce Thomaq Kozari Stavri Kozari 1529 20 8 1996 74.55 74.55

Mbivendosje 

me subjektin 

Ymer Ahmet 

vendimi 

nr.1293 date 

22.12.1995.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.83/26 viti 

1964 dyqan.

74.55 74.55 0 0 0 8564 74.55 0 0 0 636,433

3349 1418 17-07-1996 Korçë Korçë Korce Pandi Petro Mele Kostaq Mele 1537 20 8 1996 4000 3690 300

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.258/4 

date 

06.02.1932 

3690 3690 3660;8564 300                     -                300.0                     -                       -   3660;8564              300.0                     -                       -                       -   0

3350 1169 27-08-1994 SHKODER Shkodër Hysen Brahimi Hysen Pinguri 1578 21 8 1996 213 28 185

Note 

transkriptimi 

nr.18/153 

date 

31.10.1952 

ka patur ne 

28 28 8591 185 185 0 0 0 8591 185 0 0 0 1,574,535

3351 1541 11-01-1994 TIRANE Tiranë Skender  Cilka GRIGOR CILKA 181 21 8 1996 600 470 130

Nr:807,Dt:22-

01-

2003,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:98,Dt:05-

08-

Sipas 

studimit 

urbanistik 

1943-Truall; 

Sipas 

studimit 

470 470 8260 130 130 0 0 0 8260 130 0 0 0 1,939,329

3352 32 01-01-1995 Fier Mallakastër Corrush Baki Pashaj Myqerem Pashaj 148 21 8 1996 1500 1500

Vendimi i 

KKKP 

Nr.148 

dt.21.08.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.205 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1422         1,500.0                  -                    -                    -   1,162,272

3353 82 01-01-1995 Fier Mallakastër Corrush Sheme Sinanaj Hetem Sinanaj 28 21 8 1996 93360 93360

Vendimi i 

KKKP Nr.28 

dt.21.08.199

6 është pa 

vulë. 

Nevojitet nje 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.11 

93360 0 93360 0 0 1422 0 93360 0 0 3,051,836

3354 961 02-06-1994 SHKODER Shkodër Sali Brahim Begu Sali Brahim Begu 1225 21 8 1996 307 307

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrs 

307 307 0 0 0 8591 307 0 0 0 2,612,877

3355 502 11-12-1995 SHKODER Shkodër Rexhep Mesi, Selim Mesi Mehdi Mesi 431 21 8 1996 10560 4960 0 5600

Ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

4960 4960 1790

0 dhe 

Parablerje:56

00.00

                 -           5,600.0                  -                    -   1790         5,600.0                  -                    -                    -   -748,960

3356 75 01-01-1996 Fier Mallakastër Drenove Isa Bajrami Razi Bajrami 147 21 8 1996 6108 6108

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.410 

6108                     -                       -                       -             6,108.0 1539           6,108.0                     -                       -                       -   4,732,772

3357 21 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Ndue Dushku Dava Preng Dushku 161 22 8 1996 9550 9550

Referuar 

vërtetimit 

Nr.5/1 

dt.20.07.199

3, zëri 

kadastral në 

9550                  -           9,550.0                  -                    -   3987         9,550.0                  -                    -                    -   647,482

3358 2787 01-01-1901 TIRANE TiranëBajram Brari, Hajdar Brari, Haxhi Brari, Mehmet  Brari, Qazim Brari, Shaban Brari, Ymer  BrariBEQIR BRARI 677 22 8 1996 51500 11890 2125 37485

Ne Emer te 

Mehmet 

Brari, Bajram 

Brari, Hajdar 

Brari, Hamdi 

Brari, Qazim 

Prona per 

vendimin nr 

677 dt 

13.06.1996, 

figuron e 

regjistruar ne 

11890 7860 4030 8270;3292

2125.00 dhe 

Parablerje:37

485.00

                 -         17,640.0                  -         21,970.0 8270;3292       39,610.0                  -                    -                    -   0

3359 1132 29-08-1994 DURRES Durrës Haxhi Pumi Ismail Pumi 1554 22 8 1996 270 270

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.385 date 

27.10.1932 

Nuk 

270                     -                       -                       -                       -                270.0                     -                       -                       -   
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3360 167 01-01-1996 Korçë Devoll Demirali  Cuko Muhamet  Cuko 238 22 8 1996 458 36 422

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

36 36 1202;1187 422                     -                       -                422.0                     -   1202;1187              422.0                     -                       -                       -   

3361 141 09-07-1993 Lezhë Mirditë Leke Frrok Leka Leke Frrok Leka 160 22 8 1996 12132 0

Nuk 

përcaktohet 

sip. e 

objekteve 

mbi të cilat 

njohet e dr. 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3362 101 01-01-1993 Lezhë Mirditë Dede  Frrok  Mëhilli Dede Frrok Mëhilli (Kaçorri) 158 22 8 1996 2020 2020

Referuar 

vërtetimit 

Nr.315/1 

dt.19.07.199

3, zëri 

kadastral në 

2020                     -                       -                       -                       -   2552           2,020.0                     -                       -                       -   136,954

3363 30 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Zef Simoni Preng Zef Simoni 162 22 8 1996 1800 1800

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1800                     -                       -             1,800.0                     -   1666;3224           1,800.0                     -                       -                       -   122,039

3364 632 20-09-1993 TIRANE Tiranë Muhamet  Havani SHYQYRI HAVANI 678 22 8 1996 800 601.5 198.5

e drejta e 

pronesise 

dhe e 

kompensimit 

i njihet sipas 

kontrates se 

DOKUMENT 

HIPOTEKOR 

NR. 215, 

DATE 

28.03.1944 , 

FLET PER 

601.50 dhe 

Parablerje:1

98.50

800 0 0 0 8270 800 0 0 0

3365 1461 16-12-1993 TIRANE Tiranë Hysen Grori GEZIM GRORI 1106 23 8 1996 30.4 30.4

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane, 

figuron i 

30.4 30.4 0 0 0 8150 30.4 0 0 0 2,035,858

3366 678 24-09-1993 TIRANE Tiranë Murat Spahiu RUSTEM SPAHIU 1170 23 8 1996 95.4 95.4

Vertetim 

pronesie 

nr.511 dhe 

nr.512 

dt.11.07.192

5, leshuar 

95.4 95.4 0 0 0 8150 95.4 0 0 0 6,388,843

3367 2863 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Mjolli, Musa  Mjolli MUSA MJOLLI 687 23 8 1996 215 215

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10.03.1994 

215 215 0 0 0 8350 215 0 0 0 14,398,335

3368 71 07-02-1996 Korçë Maliq Adem Shefik Kulla Bedri Kulla 22 23 8 1996 28000 27992

SIPERFAQI

A I ESHTE 

NJOHUR 

VETEM 

SUBJEKTIT 

HAJRI 

27992 0 27992 0 0 3903;3014 0 27992 0 0 1,295,933

3369 660 12-08-1996 Elbasan Elbasan Hazis Çoku AGIM COKU 660/2 23 8 1996 220 220

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 26, DT. 

06.05.1994 - 

TRUALL

220 220 0 0 0 8521 220 0 0 0 3,006,520

3370 58 01-01-1901 Elbasan Elbasan Ismail Qorri ISMAIL QORRI 58/6 23 8 1996 5820 3880 710 1230

Referuar 

vertetimit te 

pronesise , 

viti 1915 ka 

patur ne 

pronesi pjese 

3880 3880 3827;8522

710.00 dhe 

Parablerje:12

30.00

                 -           1,940.0                  -                    -   3827;8522         1,940.0                  -                    -                    -   0

3371 1505 11-06-1996 Korçë Korçë Haxhi Agolli Mirije Hoxha 1207 23 8 1996 1500 1500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1310         1,500.0                  -                    -                    -   280,500

3372 72 23-08-1996 Korçë KorçëDhimiter Llogori, Kleopatra Llogori (Cece), Nasia Llogori, Vangjush LlogoriDhimiter Llogori 23 23 8 1996 15299 15299

Te beje 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve per pjeset 

takuese nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

15299 0 15299 0 0 1491 0 15299 0 0 777,945

3373 80 13-03-1995 Korçë Maliq Bexhet  Dinoshi  25 23 8 1996 17000 17000

Vertetim 

pronesise nga 

arkiva sipas 

se cilit ne 

flete 

regjistrin e 

17000                  -         17,000.0                  -                    -   2408       17,000.0                  -                    -                    -   555,711

3374 121 05-03-1996 Korçë Korçë

Dersnik, 

Polene, 

Dvoran

Dane Cezma Dane Cezma 32 23 8 1996 52510 52510

Nr:926,Dt:11-

09-

1997,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Sipas 

vendimit 

parcelat 

ndodhen ne 

fshatra te 

ndryshem: 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

52510 0 52510 0 0 0 52510 0 0 1,706,809

3375 66 01-01-1901 DIBER Klos Sulejman Allmeta IBRAHIM ALLMETA 97 23 8 1996 5064 5064

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 220, 

DT.18.4.199

5 - TOKE 

BUJQESOR

5064                  -           5,064.0                  -                    -   3860         5,064.0                  -                    -                    -   3,923,830

3376 1156 31-08-1994 Korçë Maliq Pojan Sulejman  Doko Doko Doko 1202 23 8 1996 2794 2794

Nuk 

percaktohet 

dot. Ne baze 

te Vertetimit 

te Ipotekes 

Korce, . 

2794 2794 0 0 0 3014 2794 0 0 0 402,336

3377 1095 31-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Haxhi Hasan Avdyl Koçibelli 1200 23 8 1996 2490 2490

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

10.03.1994 

te Arkivit 

2490 90 2400 0 0 3088 90 2400 0 0 577,200

3378 524 01-01-1994 Korçë Maliq Syrja, Donika Lame Syrja Lame 21 23 8 1996 83650 83650

Vertetm 

pronesie 

nr.1106, 

dt.30.1.1996-

80 dy toke e 

punuar +  19 

83650                  -         72,650.0       10,000.0         1,000.0 3221                  -         82,650.0                  -           1,000.0 4,253,552

3379 935 25-08-1994 Korçë Korçë VincanIsmail Osman Bregu, Selajdin Bregu Njazi Bregu 1199 23 8 1996 2760 2760

Ismail Osman 

Bregu eshte 

pronar per 

siperfaqen 

540 m2 + 

1500 m2, 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te  

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

2760         1,260.0         1,500.0                  -                    -   3777         2,760.0                  -                    -                    -   402,000

3380 1176 31-08-1994 Korçë Korçë VithkuqVangjel  Pano ( Çollaku ) Jorgjia Pano 1203 23 8 1996 700 700

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.13367 viti 

1947 700m2 

are.

700                  -              700.0                  -                    -   3790            700.0                  -                    -                    -   70,000

3381 127 01-01-1993 Korçë Pogradec Llazi Gusho Eliana Gusho, Irini Gusho, Roksani Gusho 534 23 8 1996 2512 946 1566

Nr:534/1,Dt:

30-12-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

946 946 8582;2648 1566                  -           1,566.0                  -                    -   8582;2648         1,566.0                  -                    -                    -   668,605

3382 281 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet (Met) Kurti MEHMET (MET) SEFER KURTI 340 23 8 1996 5000 5000

vertetim 

kadastral dt. 

18.10.1993 - 

toke 

bujqesore

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2367         5,000.0                  -                    -                    -   2,240,000

3383 282 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman  Kurti QEFSERE OSMAN KURTI 339 23 8 1996 5000 5000

dokument 

kadastral dt. 

18.10.1993 - 

toke 

bujqesore

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2367         5,000.0                  -                    -                    -   2,240,000

3384 275 01-01-1901 TIRANE Vorë Sure  Koni ISUF KONI 336 23 8 1996 3000 594 2406

vertetim 

kadastral  dt. 

23.10.1995 - 

toke 

bujqesore

594 594 2596 2406                  -           2,406.0                  -                    -   2596         2,406.0                  -                    -                    -   490,483

3385 279 01-01-1901 TIRANE Tiranë Halit  Mancaku MANCAKU 338 23 8 1996 2565 770 1795

toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral dt. 

09.06.1995.

770 770 2776 1795                  -           1,795.0                  -                    -   2776         1,795.0                  -                    -                    -   473,060

3386 291 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Koci MUSTAFA KOÇI 337 23 8 1996 16515 2853 7798.5

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.25.03.199

6, sipas libri 

2853 2853 3884 7798.5                  -           7,798.5                  -                    -   3884         7,798.5                  -                    -                    -   3,373,902

3387 538 09-09-1993 TIRANE Tiranë Osman Tafai, Sadik Tafai, Xhemal Tafai 1126 23 8 1996 85.2 85.2

subjekt i 

shpronesuar 

eshte Xhemal 

Tafaj

dokument 

hipotekor nr. 

153, dt. 

03.11.1951 - 

truall

85.2 85.2 0 0 0 8150 85.2 0 0 0 5,705,759

3388 1442 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Caslli, Shaban Caslli SHABAN CASLLI 1049 23 8 1996 97 42 55

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 513, 

DATE 

11.07.1925 - 

42 42 8150 55 55 0 0 0 8150 55 0 0 0 3,683,295

3389 2038 15-03-1994 TIRANE TiranëAbdulla Alimehmeti , Mehmet  Alimehmeti , Xhemal Alimehmeti 1224 23 8 1996 57 57

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

57 57 0 0 0 8150 57 0 0 0 3,817,233
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3390 2038 15-03-1994 TIRANE TiranëAbdulla Alimehmeti , Mehmet  Alimehmeti , Xhemal Alimehmeti 1223 23 8 1996 52.5 52.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

52.5 52.5 0 0 0 8150 52.5 0 0 0 3,515,873

3391 74 01-01-1993 VLORE Himarë Lukove Leonidha  Cuni Kiço Çuni 114 23 8 1996 4430 2796 1634

Mbivendosje 

me 644m2 

me Jani 

Mustaqi; 430 

m2 me Yllo 

Kosta; 

Vertetimi i 

pronesise i 

leshuar me 

date 

01.02.1994, 

verteton 

2796 2796 2518 1634                  -           1,634.0                  -                    -   2518         1,634.0                  -                    -                    -   0

3392 323 01-01-1994 VLORE Konispol Shales Sali  Kondo Emine  Kondo 112 23 8 1996 1100 300 800

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

300 300 3316 800            500.0            300.0                  -                    -   3316            800.0                  -                    -                    -   82,800

3393 1443 15-12-1995 Korçë Maliq Vangjel Cico Meri Cico 1206 23 8 1996 3000 600 2400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

600 600 3803 2400                  -           2,400.0                  -                    -   3803         2,400.0                  -                    -                    -   346,800

3394 1425 08-12-1995 Korçë Korçë Fehim Haxhi Gorari Resmi Bacellari 1204 23 8 1996 600 320 280

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 384 date 

17.02.1995 i 

320 320 1816 280 280 0 0 0 1816 280 0 0 0 526,400

3395 78 12-02-1996 Korçë Korçë Hysen  Halil  Callo Teki  Callo 24 23 8 1996 57500 44800 1497

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkelidhur 

vendimit.

Vertetim 

kadastral 

1851, 

dt.13.02.199

6-toke 

bujqesore.; 

44800.00 

dhe 

Parablerje:14

97.00

                 -         46,297.0                  -                    -   1101         1,497.0       44,800.0                  -                    -   1,854,986

3396 81 13-02-1996 Korçë Maliq John Vangjel Nase Zhani Nase 26 23 8 1996 46656 46656

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

46656 0 46656 0 0 2902 0 46656 0 0 2,372,430

3397 18/12 01-01-1995 VLORE Himarë Lon Yllo  Duka Thodhori  Thoma 118 23 8 1996 360 300 60

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

29.07.1996, 

verteton 

300 300 2806 60                  -                60.0                  -                    -   2806              60.0                  -                    -                    -   0

3398 189 01-01-1901 DIBER Klos Masar Çela AGRON CELA 95 23 8 1996 58800 10500 48300

Nr:44,Dt:27-

11-

2007,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 Toke 

Bujqesore,

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 Toke 

Bujqesore,; 

vendim 

gjykate nr. 

10500 10500 2990 48300                     -          48,300.0                     -                       -   2990        48,300.0                     -                       -                       -   5,086,200

3399 640 18-04-1996 Elbasan Elbasan Kadane Zyma BEDRI ZYMA 640/2 23 8 1996 2585 1345 1240

NGA 

DOKUMENT

ACIONI QE 

NDODHET 

NE DOSJE 

NUK MUND 

vertetim 

pronesie nga 

radhori 15 i 

vitit 1941 - 

flet per 

kopesht ( 

1345 1345 3827;8522 1240                     -                       -             1,240.0                     -   3827;8522           1,240.0                     -                       -                       -   0

3400 1129 31-08-1994 Korçë Korçë Goskovec,PoshtieYmer Sejdarasi Ridvan Sejdarasi 1201 23 8 1996 3000 3000

Referur 

vertetimit 

pronesis 

nr.11617 viti 

1947 200m2 

kopesht.Nuk 

3000              800.0           2,200.0                     -                       -   1816           3,000.0                     -                       -                       -   1,917,600

3401 333 01-01-1996 Korçë Pogradec Hydri  Muçllari  544 23 8 1996 4075 4075

Dispozitivi i 

paqarte ne 

lidhje me 

parablerjen

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.311 viti 

1947 

4075m2 toke 

4075                     -             4,075.0                     -                       -             4,075.0                     -                       -                       -   

3402 52 09-09-1994 VLORE Himarë Lukove Thanas Çetri Leonidha Çetri 115 23 8 1996 1350 1350

Hartat e 

vendimit e 

paqarte,pron

a nuk 

pozicionohet

.

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Kadastra 

Srande 

1350                 50.0           1,300.0                     -                       -   2518           1,350.0                     -                       -                       -   460,800

3403 90 01-01-1901 DIBER Mat Mehmet Kërtuka Hanife Meta 19 23 8 1996 27806 27806

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere.

vertetim 

kadastral nr. 

49, dt. 

18.07.1996 - 

toke 

bujqesore e 

27806                     -          27,806.0                     -                       -   1636        27,806.0                     -                       -                       -   908,948

3404 153 12-03-1996 Korçë Maliq Niko  Cico, Vangjel  Cico Meri  Cico 1206 23 8 1996 3000 600 2400

ska hart 

ne dosje nuk 

ndodhet 

asnje 

vertetim 

Mungon 

harta ne 

dosje

600 3803 2400                     -                       -                       -                       -   3803           2,400.0                     -                       -                       -   

3405 1514 03-07-1996 Korçë Maliq Kristaq Pojanaku Kristaq  Pojanaku 1208 23 8 1996 10200 4256 5944

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

4256 4256 3221 5944                  -           5,944.0                  -                    -   3221         5,944.0                  -                    -                    -   946,640

3406 90 16-02-1996 Korçë Maliq Myrteza Raif Bicaku Myrteza Raif Bixhaku 28 23 8 1996 12450 12450 12450 0 12450 0 0 3523 0 12450 0 0 322,567

3407 97 21-02-1996 Korçë Maliq Hetem Isuf Kodra Hetem Kodra 31 23 8 1996 65500 65500

Vertetim 

pronesie,Arki

vi Shtetror i 

Rrethit 

Pogradec, ne 

baze te 

65500                  -         65,500.0                  -                    -   2965       65,500.0                  -                    -                    -   2,712,089

3408 89 15-02-1996 Korçë Maliq Bickë Alush Pasho Merolli Pasho Merolli 27 23 8 1996 7150 7125 Vendimi eshte ne emer te trashegimtarit te subjektit te shpronesuar Pasho Merollari.Vendim me vlere pa harte. 7125 0 7125 0 0 1184 0 7125 0 0 106,965.35

3409 123 01-01-1901 VLORE Sarandë Sarandë Koco Dhima Arqili Dhima 125 24 8 1996 650 650

Nr:125/1,Dt:

29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim i 

faktit juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.158 

650 650 0 0 0 650 0 0 0

3410 276 24-03-1994 Elbasan Elbasan Dhimiter Shuteriqi DHIMITER SHUTERIQI 276/4 24 8 1996 330 0 330 Mungon harta e vendimit.Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim pronesise date 24.06.1996 leshuar nga Zyra e Hipotekes eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore (ullishte).0 dhe Parablerje:330.00 0 330 0 0 330 0 0 0

3411 449 02-11-1993 Korçë Korçë Korçe Pandi Pepo Lefter  Pepo 1034 25 8 1996 8000 8000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

Vertetim 

hipotekor 

nt.354/2 

date 

24.03.1932 

ka patur ne 

8000                     -                       -             8,000.0                     -   2631           8,000.0                     -                       -                       -   1,576,000

3412 326 29-03-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Gjirokaster Iliaz Hoxha Flamur hoxha 313/1 26 8 1996 1260 0 1260

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences se 

vitit 1941 

0 dhe 

Parablerje:12

60.00

                 -           1,260.0                  -                    -   8541;1053         1,260.0                  -                    -                    -   0

3413 949 21-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Ramazani HAXHI RAMAZANI 1135 26 8 1996 313.5 62 251.5

Referuar 

vtetimit të 

pronësisë 

dt.19.08.199

3, sipas 

regjistrit 

62 62 8140 251.5 251.5 0 0 0 8140 251.5 0 0 0 8,852,549

3414 1829 23-02-1994 TIRANE Tiranë Jusuf  Vathi , Vaje  Vathi , Zyber  Vathi VAJE VATHI 1076 26 8 1996 217 130 87

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

16.03.1993,b

azuar ne 

rregjistrin nr 

130 130 8370 87 87 0 0 0 8370 87 0 0 0 5,826,303

3415 22 30-08-1994 Berat Kuçovë Lili  Papajorgji Lili  Papajorgji 30 26 8 1996 127000 5000

Ne harten qe 

ndodhet ne 

dosje, nuk 

eshte e 

parcelizuar 

Ne harten qe 

ndodhet ne 

dosje, nuk 

eshte e 

parcelizuar 

siperfaqja e 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2918         5,000.0                  -                    -                    -   

3416 202 09-12-2005 TIRANE Tiranë Shaqir  Bejtja (Bedja) DASHAMIR MYFTIU 1053 26 8 1996 28232 28232

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

30 mars te 

1996,bazuar 

ne rregj 

28232                     -          28,232.0                     -                       -   8280;3266        28,232.0                     -                       -                       -   83,405,798

3417 3050 31-08-1994 Tiranë Tiranë Vasil Jovani VASIL JOVANI 680 26 8 1996 9884.35 12815.65 Nr:1084,Dt:10-09-2003,Institucioni:ZRKKP-KKKP toke bujqesore sipas hartes se vitit 19379884.35 9884.35 8220;3866 12815.65 0 12815.65 0 0 8220;3866 12815.65 0 0 0 9,466,239.67

3418 15 15-11-1993 Fier Fier Buzmadh Qerim Tato Medi Tato 156 27 8 1996 7900 7900

Note 

tramskripti 

Nr.1 

dt.15.04.193

4 zyra e 

hipotekes 

7900         3,000.0         4,900.0                  -                    -   1341         7,900.0                  -                    -                    -   4,029,210

3419 471 01-01-1996 VLORE Konispol Xarre Dhespo Koraqi Dhespo Koraqi 120 27 8 1996 600 600

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

600 600 0 0 0 3846 600 0 0 0 122,400
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3420 23 05-03-1996 Korçë Devoll
Fshati 

Cangonj
Selim Dervishi Haire Dervishi 10 27 8 1996 6000 0 1777

prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik me 

vendim te 

0 dhe 

Parablerje:17

77.00

                 -           1,777.0                  -                    -   1355         1,777.0                  -                    -                    -   0

3421 1384 04-06-1996 Korçë Korçë Korce Bektash Qazim Banushi Fuat Vesho 1544 27 8 1996 42 28 14

Sipas 

Vertetimi t te 

Pronesise  

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce Nr. 

28 28 8564 14 14 0 0 0 8564 14 0 0 0 358,554

3422 2397 28-04-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Qefalia HAMDI QEFALIA 690 27 8 1996 25000 25000

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937.

25000                  -         25,000.0                  -                    -   3426       25,000.0                  -                    -                    -   11,200,000

3423 3075 31-08-1994 TIRANE Tiranë Dylbere Vaqarri FITNETE BEKTASHI 681 27 8 1996 14120 3050 11027.5 42.5

Vertetim 

pronesie 

Nr.327 

Dt.08.02.194

5 shprehet 

per nje toke, 

3050 3050 8210;3866

11027.50 

dhe 

Parablerje:42

.50

                 -         11,070.0                  -                    -   8210;3866       11,070.0                  -                    -                    -   30,940,959

3424 dddd 01-01-1901 VLORE Konispol Shales Safet  Abdi Xhafer  Abdi 122 27 8 1996 5000 5000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

5000         1,590.0         3,410.0                  -                    -   3316         5,000.0                  -                    -                    -   538,580

3425 1038 01-01-1996 VLORE Vlorë
Hajro 

Çakërri
Anesti Papa Anesti Papa 109 27 8 1996 136 100 36

Mbivendosje 

rreth 17m2 

me Kico 

Kume. 

Vendim ish 

KE nr 15 dt 

06.10.1977, 

verteton 

shpronesimin 

e baneses se 

100 100 8601 36 36 0 0 0 8601 36 0 0 0 392,508

3426 928 31-08-1994 VLORE Vlorë Isa BoletiniBehançe Halimi, Hanushe Halimi, Mehmet Karagjozi, Sheraf Karagjozi, Zyhdi  KaragjoziMynyr Halimi 109 27 8 1996 74800 50000

Vertetim i 

Kadastres 

Vlore,leshuar 

ne date 

24.03.1994. 

verteton 

50000                  -         50,000.0                  -                    -   
1173;8601;1

060
      50,000.0                  -                    -                    -   54,515,000

3427 1366 20-08-1996 Korçë Korçë Korce Dhimiter Zado Ilia Zado 1541 27 8 1996 2316.2 93.5 2213.2

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona dhe 

zona 

Rradhor nr. 

12 date maj 

1921 3 dy 

are.; Ne baze 

te Vertetimit 

te Pronesise 

93.5 93.5 8561 2213.2                 45.2           2,168.0                     -                       -   8561;1101           2,213.2                     -                       -                       -   2,236,694

3428 6 01-01-1996 Kukës Kukës Kolesjan  Malsor Spahiu Malsor Ali Spahiu 2 27 8 1996 9288 9288 9288                     -                       -                       -                       -   2204                     -             9,288.0                     -                       -   

3429 59 01-01-1901 Lezhë Mirditë Dod Zef Dushku Dod Zef Dushku 164 27 8 1996 6980 6980

Referuar 

vërtetimit 

Nr.71/1 

dt.27.07.199

3, zëri 

kadastral në 

6980                     -                       -                       -                       -   3987           6,980.0                     -                       -                       -   473,238

3430 39 18-02-2011 TIRANE Tiranë Kamez Kristofor Kisi Naime  Sastoli 684 27 8 1996 24255 24195 60

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht: 

24195.00 

dhe 

Parablerje:6

0.00

                    -          24,255.0                     -                       -   
3292;8280;3

266
       24,255.0                     -                       -                       -   71,479,289

3431 142 30-07-1993 TIRANE Tiranë Kol Muzhani, Vitoria Musani Zef Muzhani 683 27 8 1996 1003.05 1003.1

SUBJEKT I 

SHPRONES

UAR ESHTE 

Vitoria 

Musani. E 

DREJTA E 

dokument 

hipotekor nr. 

419, date 

08.05.1943 - 

truall

1003.1 1003.1 0 0 0 8270 1003.1 0 0 0

3432 2307 30-03-1994 TIRANE Tiranë Leonidha Nishku ARTAN NISHKU 682 27 8 1996 3103.2 3103.2

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim  nga 

Harta e 

vendimit 

nr.682 e 

paqarte,pron

a nuk 

pozicionohet

3103.2                     -                       -             3,103.2                     -   8280;3266           3,103.2                     -                       -                       -   9,167,784

3433 2853 30-08-1994 TIRANE Tiranë Kadri Ndroqi 689 27 8 1996 221 221

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.04.07.199

2, sipas 

regjistrit 

221 221 0 0 0 8350 221 0 0 0 14,800,149

3434 199 28-06-1996 Kukës Kukës Ujmisht Gjetan Toçi Skënder Gjetan Toçi 147 27 8 1996 1260 1200 1200                     -                       -                       -                       -   3671           1,200.0                     -                       -                       -   929,818

3435 1043 28-07-1994 SHKODER Shkodër Riza Puka Ahmet Riza Puka 1230/R 28 8 1996 882.5 217.5 665

Nr:2798,Dt:1

5-11-

1996,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendim 

gjykata 

rrethit 

Shkoder me 

objekt 

vertetim fakti 

217.5 217.5 8591 665 665 0 0 0 8591 665 0 0 0 5,659,815

3436 1923 05-06-1994 TIRANE Tiranë BASHKEPRONARET MARA, Fejzulla Cullhaj XHELAL CULLHAJ 1052 28 8 1996 10000 10000

Nr:262,Dt:29-

08-

2008,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi 

eshte ne emer 

te Fejzulla 

Cullhaj

Vertetim nga 

regjistri 

kadastral 

1946, libri 3, 

fq.5, rreshti 

11-10 dy 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   8280;3266       10,000.0                  -                    -                    -   29,543,000

3437 3 26-08-1995 Korçë Devoll Parashqevi Plaku Parashqevi Plaku 11 28 8 1996 42822 42822

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

42822 0 42822 0 0 1955 0 42822 0 0 1,399,804

3438 559 22-08-1996 SHKODER Vau i Dejës Trush  Gjon  Krroqi, Mark  Krroqi, Rrok  Krroqi Trashg. Krroqi 459 28 8 1996 9500 0 9500

Vertetim 

zotnimi 

kadastral, 

nr.25 date 

17.06.1923 

ka patur ne 

0 dhe 

Parablerje:95

00.00

                 -                    -           9,500.0                  -   3205                  -           9,500.0                  -                    -   0

3439 733 15-03-1994 SHKODER Shkodër Metush Miloti Ahmet Miloti 1235 28 8 1996 23 23

Referuar 

vertetimit 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit 

Shkoder ne 

23 23 0 0 0 8591 23 0 0 0 195,753

3440 636 24-02-1994 SHKODER Shkodër Brahim Kurmemaj, Haxhi Kurmemaj Haxhi Kurmemaj 1234 28 8 1996 150 150

Note 

Transkiptimi 

nr.27/79 date 

06.07.1961 

ka blere 

shtepi dhe 

150 150 0 0 0 8591 150 0 0 0 1,276,650

3441 842 25-03-1994 SHKODER Shkodër Hajdar Ramekaj Qamil Ramekaj 1231 28 8 1996 366 366

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise nr  

129 date 

12.2.1981, 

leshuar Zyra 

366 366 0 0 0 8591 366 0 0 0 3,115,026

3442 1310 28-12-1994 SHKODER Shkodër Osman  Shaqir  Gjylbegu Berhan Gjylbegu 1503 28 8 1996 2305 1446 859

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.1340 date 

1446 1446 8591 859 859 0 0 0 8591 859 0 0 0 7,310,949

3443 785 06-10-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Dema RAMAZAN DEMA 1172 28 8 1996 605.2 450.2 155

Nga 

Vertetimi 

Pronesie date 

14 Tetor 

1992 referuar 

Regjistrit 

450.2 450.2 8150 155 155 0 0 0 8150 155 0 0 0 10,380,195

3444 3063 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Gjuzi HYSEN GJUZI 1062 28 8 1996 4472 3964 0 508

Vertetimi i 

kadastres dt 

14.03.1995.

3964 3964 8170;2380

0 dhe 

Parablerje:50

8.00

                 -              508.0                  -                    -   8170;2380            508.0                  -                    -                    -   -128,552,520

3445 1441 20-05-1995 SHKODER Shkodër Xhafer  Kraja (Brahimi) Shefqet Brahimi 1232 28 8 1996 270 270

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.371 vitit 

1962 ka 

patur ne 

270                     -                270.0                     -                       -   8591;1495              270.0                     -                       -                       -   229,797

3446 270 25-08-1994 Shkodër Shkodër Shiroke  Simon  Noga Zef Gasper Noga 460 28 8 1996 180 180 Vendimi dhe harta pa vuleVertetim kadastral 180 180 0 0 0 8595 180 0 0 0 139,472.64

3447 112 26-06-1996 Berat Skrapar Elmaz Çela, Hajredin  Çela, Islam Çela Zylyftar  Çela 50 29 8 1996 1000 1000

VENDIM 

NR..572, 

DATE 

29.06.1994 I 

GJYKATES 

SE 

1000                  -           1,000.0                  -                    -   1818         1,000.0                  -                    -                    -   774,848

3448 26 01-01-1994 Berat Poliçan POLICAN Bektash Spaho BEKTASH SPAHO 48 29 8 1996 40000 39000 1000

Vendim 

gjykate 

nr.413 

dt.20.05.199

4 shprehet 

per toke 

Vendim 

gjykate 

nr.413 

dt.20.05.199

4 shprehet 

per toke 

39000.00 

dhe 

Parablerje:10

00.00

        1,000.0       39,000.0                  -                    -         40,000.0                  -                    -                    -   161,483

3449 71 01-01-1996 Korçë Pogradec Pandeli  Mato Lefteri Mato, Vangjeli Mato 30 29 8 1996 19000 19000

Vendimi ska 

planvendosje

.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.194/1 

dt.08.02.199

19000 0 19000 0 0 1008 0 19000 0 0 285,241

115



3450 65 01-01-1996 Korçë Pogradec Skënder Sulstarova Skënder Sulstarova 26 29 8 1996 4000 4000 4000 0 4000 0 0 1298 0 4000 0 0 203,398

3451 1 01-01-1995 Korçë Pogradec Isuf  Hyka Rexhep  Hyka 28 29 8 1996 5010 300 4710

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

pozicionimin 

e parceles.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1200/1 viti 

1947 Are 

5010m2.

300 300 1337 4710                  -           4,710.0                  -                    -   1337         4,710.0                  -                    -                    -   3,642,934

3452 3 01-01-1996 Korçë Pogradec Dilaver Yzellari Dilaver Yzellari 29 29 8 1996 10000 10000 10000 0 10000 0 0 1711 0 10000 0 0 259,090

3453 24 01-01-1994 Korçë Pogradec Hajdar  Xhemollari  34 29 8 1996 4400 1500 2900

Referuar 

vendimit 

nr.653 date 

06.06.1994 

njehjen e 

pronesis per 

1500 1500 1711 2900                  -           2,900.0                  -                    -   1711         2,900.0                  -                    -                    -   9,364,796

3454 5 01-01-1996 Korçë Pogradec Goni  Goxha Ali  Goxha 32 29 8 1996 3272 2144 1128

Parcelat jane 

hedhur si 

totale 

kompensim+

kthim. 

Referuar 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.771 viti 

1947 truall 

832m2 are 

2144 2144 3188 1128                  -           1,128.0                  -                    -   3188         1,128.0                  -                    -                    -   169,408

3455 76 01-01-1996 Korçë Pogradec Mihal Bardhi Mihal Bardhi 31 29 8 1996 5484 5484 5484 0 5484 0 0 3664 0 5484 0 0 142,085

3456 2340 01-04-1994 TIRANE Tiranë Ismail Elezi ISMAIL ELEZI 692 29 8 1996 11430 7920 3510

Nr:22,Dt:02-

04-

2001,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

VERTETIM 

NGA 

DOKUMEN

TACIONI  

KADASTRA

L I VITIT 

7920 7920 1066;8120 3510                  -           3,510.0                  -                    -   1066;8120         3,510.0                  -                    -                    -   0

3457 2483 21-06-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Huqi, Mehmet Huqi, Zyber Huqi RUSHDI HUQI 693 29 8 1996 1374 1215 159

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 182, 

DATE 

07.10.1953 - 

1215 1215 8340 159 159 0 0 0 8340 159 0 0 0 4,795,122

3458 78 01-01-1996 Korçë Pogradec Shefki Mehmet Aliçkolli Ahmet Aliçkollari, Donika  Aliçkolli 27 29 8 1996 58710 58710 58710 0 58710 0 0 3047 0 58710 0 0 881,482

3459 113 25-08-1994 Berat Skrapar Mehmet Gjoni Gezim Gjoni 51 29 8 1996 5500 5500

Avdyl 

Shkembi.

Vendim 

gjykate 

nr.576 

dt.30.06.199

5500                     -                       -                       -                       -   2423           5,500.0                     -                       -                       -   4,261,664

3460 49 01-08-1994 Berat Skrapar Ulsi  Kadiu  53 29 8 1996 8400 8400

Vendim 

gjykate 

nr.548 

dt.24.06.199

4 nuk mund 

te 

8400                     -             8,400.0                     -                       -   3731           8,400.0                     -                       -                       -   347,810

3461 1 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhafer  Mokrari  29 29 8 1996 8297 1530 6767

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1168/1 

viti 1950 

parcela 43/1 

1530 1530 3304 6767                     -                       -             6,767.0                     -   3304           6,767.0                     -                       -                       -   5,042,966

3462 80 01-01-1996 Korçë Pogradec Ligor Çobani Ligor Çobani 32 29 8 1996 3433 3433 3433 0 3433 0 0 1298 0 3433 0 0 174,566

3463 66 01-01-1996 Korçë Pogradec Llambi  Pjetri Guri Pjetri 28 29 8 1996 40938

Mungon 

harta 

vendimit

40938                  -                    -                    -                    -   3627                  -         40,938.0                  -                    -   614,888

3464 16 01-01-1901 Fier Patos Zharrës Hekuran Maneku trashëgimtarët 308 30 8 1996 15000 3418

Harta e 

vendimit nuk 

jep 

informacion 

te plote per 

parcelen.

3418                  -           3,418.0                  -                    -   3922         3,418.0                  -                    -                    -   2,648,430

3465 235 19-09-2007 Elbasan Elbasan Osman Kulla, Qazim Kulla ARBEN KULLA 246/6 30 8 1996 10300 576.6 9633.4

Nr:85,Dt:17-

10-

2007,Instituc

ioni:ZRKKP

zeri kadastral 

figuron toke 

bujqesore e 

truall sipas 

vertetim nga 

radhori nr. 4, 

576.6 101.6 475 2654;8521 9633.4                  -           9,723.4                  -                    -   2654;8521         9,723.4                  -                    -                    -   12,649,408

3466 279 11-03-1994 Elbasan Elbasan Qazim Veli Xhepa XHEMAL XHEPA 279/6 30 8 1996 300 54 246

kjo eshte 

pjesa per 

kompensim e 

sub. Mustafa  

Xhepa.

vertetim 

54 54 246 246 0 0 0 246 0 0 0 0

3467 399 09-08-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Kryemadhi XHEVDET KRYEMADHI 399/4 30 8 1996 379 164 173

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1350 date 

24.06.1994 

ka patur ne 

164 164 8523 173 173 0 0 0 8523 173 0 0 0 2,208,172

3468 546 12-10-1994 Elbasan Elbasan Shaqir Murati ALI MURATI 546/4 30 8 1996 64 64

VERTETIM 

NGA 

RADHORI 

22 VITI 1945 

NR. 25, VITI 

1947 - 

64 64 0 0 0 8521 64 0 0 0 874,624

3469 211 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sadik Qose MEHMET QOSE 609 30 8 1996 940 940

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

940                  -              940.0                  -                    -   3484            940.0                  -                    -                    -   728,357

3470 626 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dine Qose Guri Qose 607 30 8 1996 529 529
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

529            124.0            405.0                  -                    -   3484            529.0                  -                    -                    -   409,895

3471 213 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mersin Hasani MERSIN HASANI 608 30 8 1996 2122 2122
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2122                  -           2,122.0                  -                    -   3484         2,122.0                  -                    -                    -   1,644,227

3472 208 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sabri Ymeri MUHAREM MOLLAYMERI 606 30 8 1996 987 987

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

987                  -              987.0                  -                    -   3484            987.0                  -                    -                    -   764,775

3473 173 24-03-1994 Elbasan Librazhd Baftjar Doçi LUTFI BAFTJAR DOCI 153 30 8 1996 1855 1855
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1003 date 

15.12.1994 i 

1855                  -           1,855.0                  -                    -   3869         1,855.0                  -                    -                    -   1,437,343

3474 119 10-03-1994 Elbasan Librazhd Ramazan Lleshi ISMAIL LLESHI 151 30 8 1996 7000 7000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 57 date 

03.02.1995 i 

7000                  -           6,000.0         1,000.0                  -   1821         7,000.0                  -                    -                    -   5,423,936

3475 496 01-01-1901 Fier Fier
Alibeas,Adri

atik
Siri Hoxha Shpetim Hoxha 305 30 8 1996 5000 5000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.2153 

5000 0 5000 0 0 1002 5000 0 0 0 3,874,240

3476 521 01-01-1901 Fier Fier Cakran Barjam Saliaj Barjam Saliaj 301 30 8 1996 1450 1450

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.118 

dt.20.01.199

1450                  -           1,450.0                  -                    -   1351         1,450.0                  -                    -                    -   1,123,530

3477 356 01-01-1901 Fier Patos Cakran Mustafa Shehu Valentina Shehu 163 30 8 1996 5000 5000

Referuar 

hartave te 

vitit 50-60, 

toke truall.; 

Referuar 

dokumentaci

5000            500.0         4,500.0                  -                    -   3361         5,000.0                  -                    -                    -   3,874,240

3478 503 01-01-1901 Fier Fier GorishovHakim Demishaj (Dautaj) Mehmet Demishaj 300 30 8 1996 2000 2000

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1841 

dt.09.08.199

2000            500.0         1,500.0                  -                    -   1811         2,000.0                  -                    -                    -   1,549,696

3479 502 01-01-1901 Fier Fier Hambar Jonuz Lazaj Nazime Llazaj 298 30 8 1996 7800 7800

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

7800                  -           7,800.0                  -                    -   1926         7,800.0                  -                    -                    -   6,043,814
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3480 392 01-01-1994 Fier Fier Hambar Izet Vasjari Fatime Sulaj 306 30 8 1996 18500 850

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

rrethit Fier 

nr.1340 dt 

850                  -              850.0                  -                    -   1926            850.0                  -                    -                    -   658,621

3481 275 31-08-1994 Fier Fier Kafaraj Ali LLanaj 116 30 8 1996 5600 5600

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

5600                  -           5,600.0                  -                    -   2022         5,600.0                  -                    -                    -   4,339,149

3482 498 01-01-1901 Fier Roskovec Kuman Nexhmedin Kumani Dashamir Balla 291 30 8 1996 11500 10150

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 120 

10150                  -         10,150.0                  -                    -   2326       10,150.0                  -                    -                    -   7,864,707

3483 263 30-08-1994 Fier Roskovec Kuman Qani Kumani Rrazie Kumani 294 30 8 1996 11500 10150

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 848 

10150                  -         10,150.0                  -                    -   2326       10,150.0                  -                    -                    -   7,864,707

3484 522 01-01-1901 Fier Roskovec Luar Çome Kërri Xhelal Keri 279 30 8 1996 11000 10100

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1434 

dt.14.06.199

10100                  -         10,100.0                  -                    -   2497       10,100.0                  -                    -                    -   7,825,965

3485 468 01-01-1901 Fier Fier
Peshtan I 

Madh 
Veli Hasa Kovac Hasa 276 30 8 1996 6600 6600

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 706 

6600                  -           6,600.0                  -                    -   2938         6,600.0                  -                    -                    -   5,113,997

3486 237 18-06-1993 Fier Fier Pojan Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu 277 30 8 1996 18000 3230 7570

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Fierit me nr 

981 

3230 3230 3015 7570                  -           7,570.0                  -                    -   3015         7,570.0                  -                    -                    -   5,865,599

3487 391 01-01-1994 Fier Roskovec RoskovecShefki Xhelilagalliu Piro Xhelili 284 30 8 1996 4700 4700

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i Gjykates se 

rrethit Fier 

nr.842 

4700                  -           4,700.0                  -                    -   3196;3767         4,700.0                  -                    -                    -   3,641,786

3488 333 01-01-1901 Fier Patos Sheqishte Qemal Sanxhaktari Sybejde Sanxhaktari 165 30 8 1996 263000 8465 254535

"Nr:62-2018-

2350 

621",Dt:03-

05-

2018,"Institu

cioni:GJYK

Vendimi 

krijon 

mbivendosje:

1. Vendimin 

nr. 40, date 

26.10.2001 

8465 8465 3361 254535                  -       254,535.0                  -                    -   3361                  -       254,535.0                  -                    -   67,648,810

3489 261 28-08-1994 Fier Patos Zharrëz Hatixhe Sanxhaktari 310 30 8 1996 20600 11060

Referuar 

IGJF-50000, 

toke 

bujqesore.

11060                  -         11,060.0                  -                    -   3361       11,060.0                  -                    -                    -   8,569,819

3490 152 01-01-1901 Fier Patos Zharrës Laze Shpata Laze Shpata 63 30 8 1996 9300 9300

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.724 dt. 

9300                  -           9,300.0                  -                    -   3922         9,300.0                  -                    -                    -   720,609

3491 488 01-01-1901 Fier Patos Zharrës Nexhip Metaj Sefer Metaj 309 30 8 1996 21000 11100

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.1724 

11100                  -         11,100.0                  -                    -   3922       11,100.0                  -                    -                    -   8,600,813

3492 328 01-01-1994 Fier Patos Zharrës Hysen  Baho, Sabri Baho Xhemili Baho 301 30 8 1996 13000 10300

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2082 

dt.12.09.199

10300                  -         10,300.0                  -                    -   3922       10,300.0                  -                    -                    -   7,980,934

3493 203 31-08-1994 Fier Fier Cakran Hysen Luzati Njazi Luzati 296 30 8 1996 10500 10500

Prona 

vertetohet 

nga nota e 

transkriptit 

ne favor te 

Hysen 

10500                  -         10,500.0                  -                    -   1351       10,500.0                  -                    -                    -   7,787,222

3494 247 30-08-1994 Fier Fier Kuman Andon Beça Krauna Beca 281 30 8 1996 17700 10770

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2449 dt. 

10770                  -         10,770.0                  -                    -   3230       10,770.0                  -                    -                    -   8,345,113

3495 541 24-01-1994 SHKODER Shkodër Selim Jakup Rroji Jonuz Rroji 1364 30 8 1996 530 0 530

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.2646 date 

0 dhe 

Parablerje:53

0.00

530 0 0 0 8594 530 0 0 0 0

3496 233 22-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Mehmet Saraci Mehmet Saraci 204 30 8 1996 4000 660 3340

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.652 date 

025.08.1996 

nuk mund te 

660 660 2140 3340                  -           3,340.0                  -                    -   2140         3,340.0                  -                    -                    -   1,118,660

3497 240 22-08-1998 TIRANE Kavajë Nuh Hoti NUH HOTI 196 30 8 1996 6750 6750

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

6750                  -           6,750.0                  -                    -   3101         6,750.0                  -                    -                    -   2,220,750

3498 145 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Ismail Elezi TRASHEGIMTARET E ISMAIL ELEZI ELEZI 203 30 8 1996 9700 5000 4700

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1300 date 

29.12.1995 

ka patur ne 

5000 5000 3175 4700                  -           4,700.0                  -                    -   3175         4,700.0                  -                    -                    -   1,626,200

3499 239 31-08-1994 TIRANE Kavajë Selami Tirana TRASHGIMTARET TRASHGIMTARET 200 30 8 1996 4550 4550

Referuar 

vertetimit 

hipotekor, 

nr.4 date 

05.05.1919 

ka patur ne 

4550                  -           4,550.0                  -                    -   3231         4,550.0                  -                    -                    -   1,496,950

3500 242 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Bajram Gjuzi  198 30 8 1996 200 200

Referuar 

vendimit te 

gjykastes 

nr.844 date 

12.07.1996 

subjekti 

200                  -              200.0                  -                    -   3235            200.0                  -                    -                    -   65,800

3501 196 01-11-1996 TIRANE Kavajë Sulejman Keta MIHANE KETA 202 30 8 1996 4267 2818 1449

Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

IGJF-Topo-

2818 2818 3554 1449                  -           1,449.0                  -                    -   3554         1,449.0                  -                    -                    -   0

3502 237 07-08-1996 TIRANE Kavajë Rustem Muça SAMI MUCA 199 30 8 1996 1980 1980

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.595 date 

14.05.1996 

ka patur ne 

1980                  -           1,980.0                  -                    -   3817         1,980.0                  -                    -                    -   651,420

3503 334 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramiz Mollaj RAMIZ MOLLAJ 605 30 8 1996 2184 2184

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2184                  -           2,184.0                  -                    -   3484         2,184.0                  -                    -                    -   1,692,268

3504 14 01-01-1996 Fier Roskovec Parashqevi Gjata, Vangjel Gjata 282 30 8 1996 155 155

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.617 

155 155 0 0 0 3196 155 0 0 0 120,101

3505 6/5 01-01-1901 Fier Patos Hekuran Maneku Hekuran Maneku 286 30 8 1996 3000 3000

Referuar 

hartes 

IGJF41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   2891         3,000.0                  -                    -                    -   2,324,544

3506 15/14 18-08-1994 Fier Patos Sefedin Shpata Sefedin Shpata 285 30 8 1996 1500 1500 1500                  -           1,500.0                  -                    -   2891         1,500.0                  -                    -                    -   1,162,272

3507 11 09-10-2007 Berat
Ura 

Vajgurore
Merjeme Nishani, Xhevdet Nishani Daut Nishani 86 30 8 1996 501000 501000

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezulton toke 

bujqesore.; 

501000                  -       401,000.0     100,000.0                  -   1052;1093       37,000.0     464,000.0                  -                    -   12,699,517

3508 56 06-10-1993 Elbasan Elbasan Fatushe Verlaci, Maliq Verlaci MALIQ MALIQI 56/6 30 8 1996 5732 1290 4442

Referuar 

hartes se 

IGJF 4 Toke 

Bujqesore.

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Elbasan, 

nr.179 date 

1290 1290 8523;1919 4442                     -             4,442.0                     -                       -   8523;1919           4,442.0                     -                       -                       -   4,051,851

3509 82 15-02-1994 Elbasan Librazhd Hazis Hidri FERI HIDRI 152 30 8 1996 2060 2060

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Harta 

bashkelidhur 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

578 date 

2060                     -             1,350.0              710.0                     -   1063           2,060.0                     -                       -                       -   1,596,187
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3510 472 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Teki Glina Napolon Glina 280 30 8 1996 3600 3600

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1249 

3600                     -                       -                       -                       -   3196           3,600.0                     -                       -                       -   2,789,453

3511 507 01-01-1901 Fier Fier Vreshtas Gani Malaj Eqerem Malaj 276 30 8 1996 6600 6600

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2494 

dt.24.11.199

6600                     -                       -                       -                       -   3828           6,600.0                     -                       -                       -   5,113,997

3512 304 02-11-1993 SHKODER Shkodër Gaspri Serreqi, Lezina Serreqi, Tonin Serreqi Barbara Serreqi 1383 30 8 1996 184 0 184

Te 

depozitohet 

kopje 

origjinale e 

note 

transkiptimit 

Referuar 

note 

transkiptimit 

nr.589/387 

date 

20.08.1934, 

0 dhe 

Parablerje:1

84.00

184 0 0 0 8594 184 0 0 0 0

3513 243 02-09-1998 TIRANE Kavajë Osman Dula NEXHMIJE SALIU 197 30 8 1996 4000 4000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

977 date 

05.08.1996 

nuk nuk te 

4000                     -                       -             4,000.0                     -   3101           4,000.0                     -                       -                       -   1,024,000

3514 241 28-08-1994 TIRANE Kavajë Mehmet Pajuni Genc Pajuni 201 30 8 1996 3212 3212

Harte e 

thjeshte dhe 

e paqarte.Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor  

vertetim 

hipotekor 

date 

3212                     -                       -             3,212.0                     -   1917           3,212.0                     -                       -                       -   375,804

3515 83 18-08-2008 Berat Berat Nuk ka plan vendosjeShaban Oshafi Ibrahim Oshafi 84 30 8 1996 76000 74000 Vendim i percaktuar me vlere.  Mungon harta e vendimit. 74000 0 0 0 0 3759 0 74000 0 0 1,917,264.52

3516 2074 12-10-2020 Berat Berat Seit Kosova Av. Tabene Jahaj, Hysen Kosova 91 30 8 1996 49000 49000 Vendim i percaktuar me vlere. Vendim me vlere. pozicionimi eshte bere ne baze te aktit te ekspertimit. 49000 0 49000 0 0 1542;3256 0 49000 0 0 2,895,025.84

3517 1035 01-01-1996 VLORE Vlorë 24 Maj Miti Nauni Miti Nauni 108 31 8 1996 4214 4214

Mbivendosje 

me 745m2 

me Kamo 

Sheremeti

Vendimi nr 

609 dt 

16.03.1995 e 

Gjykates se 

Rrethit 

Vlore, 

4214                  -           4,214.0                  -                    -   8604;2765         4,214.0                  -                    -                    -   2,907,239

3518 950 16-05-1994 Korçë Korçë Korce Avni Bajram Shahinasi Ismail Shahinasi 1043 1 9 1996 211 211

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

211 211 0 0 0 8564 211 0 0 0 1,801,307

3519 551 26-10-1993 VLORE Finiq Sopik Ziso Deneko Ziso Deneko 70 2 9 1996 400 200 200

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres, ne 

regjistrst e 

vitit 1951 ne 

200 200 3488 200 200 0 0 0 3488 200 0 0 0 30,000

3520 619 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Lazarat Sadik  Basha Sadik Basha 409 2 9 1996 4000 2000 2000

Vertetim 

Arkivor , 

Parcelat 36/2 

dhe 36/3 , 

Toke Are.

; Vertetim 

2000 2000 2392 2000                  -           2,000.0                  -                    -   2392         2,000.0                  -                    -                    -   30,400

3521 27 31-08-1994 Berat Kuçovë Sotira Druga, Tanku Druga, Nasi Druga Gori  Druga 31 2 9 1996 6000 6000

Vertetim 

Pronesie 

Hipoteka  

27.8.1993. 

Ara Tapi 6 

dy me te 

6000                  -           6,000.0                  -                    -   2918         6,000.0                  -                    -                    -   4,537,536

3522 524/A 30-08-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Gjirokaster Foto  Didili Harikli Kaci 410 2 9 1996 6678 6558 120

Liste 

Pronesie nr 

70 e vitit 

1947. 

Pjeserisht 

parcela 70/3; 

6558 812 5746 2358 120                  -              120.0                  -                    -   2358            120.0                  -                    -                    -   0

3523 252 18-04-1993 TIRANE Kavajë Mustafa Dollia, Osman Dollia MUSTAFA DOLLIA 525/1 2 9 1996 8000 8000

Subjekt i 

shpronesuar 

Mustafa 

Dollia

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

viti 1938-

1941 ka 

patur ne 

8000                  -           8,000.0                  -                    -           8,000.0                  -                    -                    -   0

3524 252 18-04-1993 TIRANE Kavajë Mustafa Dollia, Osman Dollia MUSTAFA DOLLIA 525/2 2 9 1996 8000 8000

Subjekti 

shpronesuar 

Osman 

Dollia

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

viti 1938-

1941 ka 

patur ne 

8000                  -           8,000.0                  -                    -           8,000.0                  -                    -                    -   0

3525 520 08-03-1996 TIRANE Kavajë Mereme Kotorri MEREME KOTORRI 503 2 9 1996 114 34 80

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

vitit 1958, ka 

patur ne 

pronesi 

34 34 8552 80 80 0 0 0 8552 80 0 0 0 619,600

3526 538 20-08-1996 TIRANE Kavajë Abdulla Xhafa SHPRESA, GEZIM PASHALLIU 524 2 9 1996 99 99

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

vitit 1944-

1950 faqe 6, 

indeksi 51, 

99 99 0 0 0 8552 99 0 0 0 766,755

3527 3042 30-04-1996 TIRANE Tiranë Myftar Gjuzi, Shadije  Liçi GJUZI 698 2 9 1996 12000 1500 10500

Nr:42,Dt:05-

04-

2001,Instituc

ioni:KKKP

ky vendim 

figuron ne 

emer te 

subjektirt 

Shadije Lici ( 

trashegimtare 

vendim 

gjykate nr. 

1203, 

date23.02.19

96 ,

1500 1500 3426;8250 10500                  -         10,500.0                  -                    -   3426;8250       10,500.0                  -                    -                    -   27,771,900

3528 185/1 01-01-1901 DURRES Durrës Sukth Halil Miça Sali Miça 152 2 9 1996 19000 5400 4600

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

percaktuar se 

ku ndodhet 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim  

kadastral 

5400 5400 3542 4600                  -           4,600.0                  -                    -   3542         4,600.0                  -                    -                    -   1,723,600

3529 638 20-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Vrapi MUHARREM VRAPI 700 2 9 1996 137.5 137.5

Vertetim 

pronesie nr 

273 t 

23.11.1967,i 

cili shprehet 

per shtepi 

137.5 137.5 0 0 0 8350 137.5 0 0 0 9,208,238

3530 3053 04-07-1996 TIRANE Tiranë Katerina Qyra, Kristaq Qyra, Sose Qyra, Sotir Qyra FLUTURA, TEUTA QYRA 696 2 9 1996 118 118

Parcela ka 

mbivenosje 

me vendimin 

nr.821 

dt.26.10.94 

Sub:Reshit 

Referuar Not 

transkiptimit 

nr119 

st28.05.1969 

truall me 

siperfaqe 

118 118 0 0 0 8350 118 0 0 0 7,902,342

3531 2766 26-08-1994 TIRANE Tiranë Qamile  Luga ZENEL HYSKAJ 699 2 9 1996 425 425

Nr:86,Dt:21-

12-

2005,Instituc

ioni:KVKKP

Vertetim 

Pronesie date 

18.08.1994 

Shtepi

425 425 0 0 0 8350 425 0 0 0 20,583,025

3532 185 01-01-1901 DURRES Durrës Ahmet Miça Ahmet Miça 152 2 9 1996 6000 5000 1000

Vertetim 

kadastral viti 

1946-6 dy 

are.

5000 5000 3542 1000                  -           1,000.0                  -                    -   3542         1,000.0                  -                    -                    -   302,000

3533 144 28-08-1995 DURRES Durrës Vrrine Sadik Seseri
Sherife 

Seseri
149 2 9 1996 17900 5000

Harta e 

vendimit 

eshte 

fotokopje!

Vendim 

nr.2406,dt. 

17.7.1996-

17.9 dy toke 

bujqesore.; 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   3339         5,000.0                  -                    -                    -   

3534 195 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Muharrem Tepshi Ruzhdi Muharrem Tepshi 147 2 9 1996 200 200

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.186 viti 

1924 

kopesht Nuk 

200                     -                       -                       -                200.0 1727;3369              200.0                     -                       -                       -   60,940

3535 186 01-01-1901 DURRES Durrës Sukth Shaban Çegi Hysen Çegi 153 2 9 1996 10000 5000 5000

Referuar 

vertetimit 

kadastral te 

administruar 

ne dosje nuk 

mund te 

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit, 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri.

5000 3541 5000                  -                    -                    -                    -   3541         5,000.0                  -                    -                    -   

3536 252 18-04-1993 TIRANE Kavajë Mustafa Dollia, Osman Dollia MUSTAFA DOLLIA 525 2 9 1996 1370.5 125.56 1290

Referuar 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

Referuar 

vendim nr. 

305 date 

18.03.1994 i 

Gjyaktes se 

Rrethit 

125.56 125.56 8551;3817 1290                     -                       -             1,290.0                     -   8551;3817           1,290.0                     -                       -                       -   903,328

3537 3042 30-04-1996 TIRANE Tiranë Myftar Gjuzi, Shadije  Liçi GJUZI 689 2 9 1996 6000 6000

ky vendim 

figuron ne 

emer te 

subjektit 

Myftar Gjuzi. 

MBIVENDOS

vertetim 

kadastral 

dhe vendim 

gjykate nr. 

2570 dt. 

25.04.1996- 

6000                     -             6,000.0                     -                       -   3426           6,000.0                     -                       -                       -   2,688,000

3538 1963 09-03-1994 TIRANE Tiranë Vangjelica Ballamaci 1058 2 9 1996 697 65 632

Ne dosje 

ndodhet 

vendimi 

nr.607 date 

08.01.1996 

qe flet po per 

Vendimi 

eshte referuar 

regjistrit 

hipotekor 

nr138 date 

12.06.1974 

65 8160 632                  -                    -                    -                    -   8160            632.0                  -                    -                    -   

3539 754 02-03-1994 Korçë Korçë Korce Giqe  Allabashi Pandi Allabashi 3 3 9 1996 164.92 164.92

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

164.92 164.92 0 0 0 8561 164.92 0 0 0 1,407,922
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3540 1069 16-08-1994 Korçë Korçë Korce Ilia  Bellovoda Mihallaq Bellovoda 1547 3 9 1996 1800 800 170 830

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 163, 

viti 1925-are.

800 800 1403;8564

170.00 dhe 

Parablerje:83

0.00

                 -           1,000.0                  -                    -   1403;8564         1,000.0                  -                    -                    -   0

3541 1325 28-03-1996 Korçë Korçë Korce Sulejman  Qazimi Adriatik Molla 1545 3 9 1996 6000 4700 1300

Vertetim 

pronesie 

nr.14432, 

dt.7.7.1994-6 

dy are.

4700 4700 1403;8564 1300                  -           1,300.0                  -                    -   1403;8564         1,300.0                  -                    -                    -   0

3542 374 31-08-1994 SHKODER Shkodër
Samrishi I 

Vjeter  
Mark   Gjon Alia File Sokrat Nako 250/1 3 9 1996 10580 10580

Nr:250,Dt:16-

05-

1995,Instituc

ioni:KKKP

vertetim 

pronesie viti 

1947 nr.33 

toke buke 18 

dynym

10580                  -         10,580.0                  -                    -   3257       10,580.0                  -                    -                    -   810,039

3543 2900 31-08-1994 TIRANE Tiranë Kasem Radovicka, Petrit Radovicka PETRIT RADOVICKA 711 3 9 1996 874 124 750

Sipërfaqja 

prej 315 m2, 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.329 datë 

Referuar 

hartes se 

Planit 

Urbanistik 

1943-

TRUALL

124 124 8270 750 750 0 0 0 8270 750 0 0 0 50,226,750

3544 1613 15-03-1996 DURRES Durrës Qazim Canaku Kimete  Vogli 1556 3 9 1996 245 245

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.15 date 

15.12.1954 

Truall 245.

245 245 0 0 0 8512 245 0 0 0 4,692,975

3545 859 05-04-1994 DURRES Durrës Lin Çapeli Simon Çapeli 1560 3 9 1996 400 400

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.269, 

dt.28.12.194

400 400 0 0 0 8518 400 0 0 0 7,734,400

3546 8 21-02-1994 Berat Kuçovë MAJ-GJAT Luto  Shkurti Luto Shkurti 32 3 9 1996 6000 6000

Per sip 

kompensim, 

nuk 

korensond 

sip e 

shprehur ne 

Harta e sip te 

njohur ne 

vendim (nje 

shtepi) eshte 

e paqarte 

dhe pa sip 

6000                     -             6,000.0                     -                       -   2548           6,000.0                     -                       -                       -   4,537,536

3547 1268 01-09-1994 DURRES Durrës Zyber  Ahmet  Kokomani Vath  Kokomani 1567 3 9 1996 1500 540

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr 

134 me nr 

rendor 21 

viti 1910 

540                     -                540.0                     -                       -   1574;8512              540.0                     -                       -                       -   1,034,370

3548 1318 31-10-1994 DURRES Durrës DurresHamid Ahmet  Kokomani Bardhyl Kokomani 1566 3 9 1996 1750 550

Ne dosje 

mungon 

harta per 

siperfaqen 

550 m2 "per 

kompensim".

Referuar 

vertetimit 

pronesis te 

ndhodur ne 

dosje nuk 

percaktohet 

550                     -                       -                       -                       -                550.0                     -                       -                       -   

3549 1628 17-04-1996 DURRES Durrës Hiqmet Agolli Hiqmet Agolli 1559 3 9 1996 384 384
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.152 

radhori 3 

date 

384 384 0 0 0 384 0 0 0

3550 1186 01-09-1994 DURRES Durrës Myftar Shala Ymer Shala 1561 3 9 1996 160 160

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.493/447 

date 

03.09.1943 

160                     -                160.0                     -                       -   1574;8512              160.0                     -                       -                       -   306,480

3551 1272 29-07-1993 DURRES Durrës Nikolla Trungu Eleni Trungu 1558 3 9 1996 312.57 253.17

Note 

transkripti 

nga regjistri 

hipotekor 

nr.252, 

dt.12.01.196

253.17 253.17 0 0 0 8513 253.17 0 0 0 3,277,286

3552 1239 01-09-1994 DURRES Durrës DurresDilifiruz Toptani (Peqini) Ymer Hydi 1555 3 9 1996 1150 513.5 636.5

Ne dosje 

ndodhet nje 

vertetim nga 

Zyra arkivit 

por ndodhet 

ne cileshin e 

513.5 513.5 8514 636.5 636.5 0 0 0 8514 636.5 0 0 0 11,392,077

3553 376 01-01-1901 DURRES DurrësGasper Daberdaku, Kol Daberdaku, Rrok Daberdaku Xhovalin Daberdaku 1562 3 9 1996 382 382

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit  dhe 

dokumentaci

oni i 

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri

382                  -                    -                    -                    -   8512            382.0                  -                    -                    -   

3554 179 22-03-1994 DURRES Krujë Xhemal Abazi Demir Abazi 119 3 9 1996 3360 1962 1398

Note 

transkriptimi 

vitit 1955 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

1962 500 1462 8621;1118 1398              500.0              898.0                     -                       -   8621;1118           1,398.0                     -                       -                       -   1,822,555

3555 112 27-01-1994 DURRES Krujë Djal  Taga Shpend  Taga 120 3 9 1996 2483 2323 160

Note 

transkripti 

nr.139/26 

dt.22.09.196

2 nuk 

percaktohet 

2323 2323 8621 160 160 0 0 0 8621 160 0 0 0 641,760

3556 1326 18-03-1996 Korçë Korçë Korce Myrteza Bushi Engjell Bushi 1546 3 9 1996 9000 2410.5 1590 5000

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuara me 

18.8.1994. 

referuar 

2410.5 2410.5 1403;8564

1590.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                    -             6,590.0                     -                       -   1403;8564           6,590.0                     -                       -                       -   0

3557 148 02-09-1996 Kukës Has Kostur  Avdyl  Gjoni Avdyl Gjoni 108 3 9 1996 7248 7248

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.28.02.199

6.

7248 0 7248 0 0 2244 0 7248 0 0 417,952

3558 147 26-08-1996 Kukës Has Metaliaj Hysni Metaliaj Hysen Metaliaj 107 3 9 1996 13317 13317 13317                     -                       -                       -                       -   2674                     -          13,317.0                     -                       -   767,918

3559 841 28-03-1994 DURRES DurrësEftimija Jorgaqi, Eleonora Tuni, Mina Haxhinikolla, Sofija Haxhi Nikolla Eleonora Tuni 1564 3 9 1996 220 220

Referuar 

dokumenaci

onit te 

pronesise 

nga regjistri 

hipotekor 

Hartat qe 

ndodhen ne 

dosje nuk 

jane te qarta 

per 

siperfaqe , 

220                     -                       -                       -                       -                220.0                     -                       -                       -   

3560 77 17-01-1994 DURRES Krujë Hajdar  Bera Hajdar  Bera 118 3 9 1996 2042 870 1172

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.13.12.199

870 500 370 8621;1118 1172                     -             1,172.0                     -                       -   8621;1118           1,172.0                     -                       -                       -   332,634

3561 79 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Fecorr Malaj Haredin Malaj 150 4 9 1996 4356 710 3646

Vendimi i 

KKKP 

Nr.150 

dt.04.09.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.317 

710 710 1566;1090 3646                  -           3,646.0                  -                    -   1566;1090         3,646.0                  -                    -                    -   1,846,379

3562 94 01-01-1995 Fier Mallakastër Visoke Faslli Halimaj Kujtim Halimaj 5 4 9 1996 38800 38800

Vendimi i 

KKKP 

Mallakastër 

Nr.5 

dt.16.09.199

6 është pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.62 

38800 0 38800 0 0 3789 0 38800 0 0 1,237,897

3563 68 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Hair Shehu Hair Shehu 170 4 9 1996 11360 10136

Vendimi i 

KKKP 

Nr.170 

dt.04.09.199

6 është pa 

vulë. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykat së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.277 

10136                  -         10,136.0                  -                    -   1945       10,136.0                  -                    -                    -   7,665,411

3564 88 01-02-1995 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Ndrec  Ndue  Pjetri Mrika Gjinaj 68 4 9 1996 300 300

Akt pronesie 

(skica te 

detajuara) 

leshuar nga 

seksioni i 

kadastres i 

300                  -                    -              300.0                  -   1657            300.0                  -                    -                    -   24,900

3565 83 24-02-1995 SHKODER Pukë Rrape  Zef  Kola Trash. Toplana 66 4 9 1996 3256 0 3256

Akt i 

Pronesise 

seksioni i 

kadastres te 

rrethit puke 

te vitit  1951 

0 dhe 

Parablerje:32

56.00

                 -              628.0         2,618.0                  -   3207         3,246.0                  -                    -                    -   0

3566 1847 24-02-1994 TIRANE Tiranë Sulejman  Tusha SULEJMAN TUSHA 1064 4 9 1996 40 25 3

Ne piken 1/d 

vendimi 

eshte 

shprehur se 

kjo siperfaqe 

gabimisht i 

25 25 8150 3 3 0 0 0 8150 3 0 0 0 200,907

3567 2651 11-08-1994 TIRANE Tiranë Ali Halebi, Ramazan Halebi BADRI HALEBI 701 4 9 1996 205 45 160

Vendimi 701 

ka 

mbivendosje 

me Fatime 

Halebi me 56 

m2. Parcelat 

Prona e 

Ramazan 

Halebi.

Vertetimi 

pronesise 

nr.100 

45 45 8350 160 160 0 0 0 8350 160 0 0 0 10,715,040

3568 1705 03-02-1994 TIRANE Tiranë Nexhat Gjuzi NEXHAT GJUZI 702 4 9 1996 150 150

Sip. në 

vërtetimin e 

pronësisë më 

e vogel se 

sip. në 

vendim.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.13.11.199

3, sipas 

regjistrit 

150 150 0 0 0 8350 150 0 0 0 10,045,350

3569 1360 30-11-1993 TIRANE Tiranë Adlije  Elezi, Haxhire Elezi 685 4 9 1996 32000 2012 6668 23320

Sip kthim-

kompensim-

parablerje 

jane 

pozicionuar 

duke 

Referuar 

dok. ligjor 

vertetim 

pronesie dt 

28.10.1995 

nga Hipoteka 

2012 2012 8220;3866

6668.00 dhe 

Parablerje:23

320.00

                 -         29,988.0                  -                    -   8220;3866       29,988.0                  -                    -                    -   14,422,702
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3570 55 01-01-1995 Fier Mallakastër Bejer Mehmet Rakipaj Baki Rakipaj 149 4 9 1996 17000 4200 10280

Referuar 

vendimeve 

të Gjykatës 

së Rrethit 

Mallakastër 

Nr.57 

4200 4200 1135 10280                     -          10,280.0                     -                       -   1135        10,280.0                     -                       -                       -   7,312,312

3571 67 16-08-1996 Fier Mallakastër Hekal Elmas Shehaj Elmas Shehaj 151 4 9 1996 10100 7935 2116

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.642 

7935 7935 1945 2116                     -                       -                       -             2,116.0 1945           2,116.0                     -                       -                       -   -891,352

3572 4 01-01-1901 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Prek   Ndoc Preka Mark Preng Gjini 72 4 9 1996 11224 4300 5822

Nr:86,Dt:05-

05-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

4300 4300 1656 5822                     -             5,822.0                     -                       -   1656           5,822.0                     -                       -                       -   

3573 107 28-06-1996 SHKODER Fushë Arrëz Kulumri  Sadri  Hamza  Bala Riza Sadri Bala 70 4 9 1996 2004 2004
Vertetim 

Pronesie 

Fotokopje 

Vertetim 

Pronesie 

Fotokopje 

Are  11443 

m2, Truall 

170 m2, 

2004                     -             2,004.0                     -                       -   2325           2,004.0                     -                       -                       -   200,400

3574 79 04-09-1996 SHKODER Fushë Arrëz Puke  Beqir  Ahmeti(Arifaj) Mehmet Beqir Arifaj 69 4 9 1996 11840 10184
Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

Akti i 

pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Keshilli te 

10184                  -                    -         10,184.0                  -   2295       10,184.0                  -                    -                    -   

3575 641 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Qako  Qirici Sotir  Qirici 514 5 9 1996 400 400

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

400 400 0 0 0 2132 400 0 0 0 453,754

3576 167 01-09-2004 Berat Berat Ismail Fuga Sefedin Fuga 547 5 9 1996 23165 10360 12805

Nr:579,Dt:24-

12-

2003,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk2"

harta e vitit 

1937 IGJF; 
10360 10360 1559;8501 12805                  -         12,805.0                  -                    -   1559;8501       12,805.0                  -                    -                    -   1,233,052

3577 110 03-03-1994 Elbasan Librazhd Dalip Dosku GAFUR DALIP DOSKU 156 5 9 1996 744 300 444
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 748 date 

06.09.1994 

300 300 3603 444                  -              444.0                  -                    -   3603            444.0                  -                    -                    -   341,778

3578 43 02-11-1993 Elbasan Librazhd Zylfi Hoxha IDRIZ HOXHA 155 5 9 1996 5100 5100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 486 date 

30.06.1994 i 

5100                  -           5,100.0                  -                    -   2200         5,100.0                  -                    -                    -   3,856,906

3579 208 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Thanas  Thanasi Thanas  Thanasi 608 5 9 1996 1480 520 960

VERTETIM 

KADASTRA

L PARCELA 

31/ 7 DHE 

NJE PJESE 

E 

520 170 350 3632 960            260.0            600.0                  -                    -   3632            860.0                  -                    -                    -   715,156

3580 542 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Përmet Shefqet  Meco Hiqmet Meco 533 5 9 1996 600 600

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 1746 

PROT., 

DATE 

24.08.1994 - 

600 600 0 0 0 2853 600 0 0 0 453,754

3581 20 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Përmet Neim  Meco Qemal Meco 534 5 9 1996 3102 3102

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 1302 

PROT., DT. 

10.09.1993- 

400 M² NGA 

3102            400.0         2,702.0                  -                    -   2853         3,102.0                  -                    -                    -   2,345,906

3582 18 01-01-1994 Korçë Pogradec Kristo  Stefa Stavri  Stefa 558 5 9 1996 190.5 190.5

Nr:292,Dt:16-

12-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.81 viti 

1948 shtepi.

190.5 190.5 0 0 0 8582 190.5 0 0 0 -1,144,715

3583 412 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rasim  Nelaj RASIM NELAJ 688 5 9 1996 91 91

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 104, 

DT. 

12.03.1957 

91 91 0 0 0 8210 91 0 0 0 3,513,874

3584 1589 26-01-1996 DURRES Durrës Kostandin  Topi Leonard Topi 1570 5 9 1996 290 290

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.102 date 

22.02.1943 

truall.

290            290.0                  -                    -                    -   8512            290.0                  -                    -                    -   5,554,950

3585 11 24-07-2008 Berat Berat Muhamet Nallbani Muhamet Nallbani 549 5 9 1996 8000 5600 2400

Referuar 

vendimit 

nr.1260 date 

01.07.1996 

toke 

bujqesore 8 

5600 5600 1587;8501 2400                  -           2,400.0                  -                    -   1587;8501         2,400.0                  -                    -                    -   0

3586 122 16-12-2008 Berat Ura Vajgurore Llambi Sinjori Genc Sinjori 554 5 9 1996 64 64

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Berat

64 64 0 0 0 3682 64 0 0 0

3587 500 01-01-1993 GJIROKASTER Përmet Kosine Gore  Caci Ermion Caci 380/1 5 9 1996 3194 3194

nuk cilesohet 

dokumenti 

ligjor - nuk 

percaktohet 

zk.

3194                     -                       -             3,194.0                     -   2822           3,194.0                     -                       -                       -   2,415,482

3588 525 01-01-1901 Durrës Durrës Durres Petraq Llançari Jovan Llançari 1571 5 9 1996 376 376 Nr:1571/2,Dt:05-05-2003,Institucioni:KKKP; Nr:1571/1,Dt:02-05-2003,Institucioni:KKKP Nr:3668,Dt:31-10-1996,"Institucioni:GJYKATE shk1" ; Referuar dokumentacionit ligjore te ndodhur ne dosje vendim nr. 2849, dt. 18.10.1995 i Gjykates se Rrethit Durres zeri kadastral ka qene toke truall, shtepi.376 376 0 0 0 8513 376 0 0 0 364,520.00

3589 576 07-02-1995 Elbasan Elbasan Ymer Ashiku BEQIR YMER ASHIKU 576/4 6 9 1996 1300 450 850

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

NR. 8, VITI 

1922 NUK 

450 450 8522 850 850 0 0 0 8522 850 0 0 0 10,849,400

3590 198 11-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Plangarica NDRICIM PLANGARICA 198/8 6 9 1996 2964 0 2964

Vertetim 

pronesie 

nr.3, radhori 

163, date 

25.04.1932 

ka patur 8 

0 dhe 

Parablerje:29

64.00

                 -           2,964.0                  -                    -   3827;8523         2,964.0                  -                    -                    -   0

3591 1519 15-07-1996 Korçë Korçë Estref Aliu Et'hem Aliu 1224 6 9 1996 2000 2000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2000                  -           2,000.0                  -                    -   2063         2,000.0                  -                    -                    -   200,000

3592 822 12-08-1994 Korçë Korçë LavdarAsim  Sulejman  Xhafa Rajmond Xhafa 1211 6 9 1996 3000 3000

Vertetim 

pronesie 

nr.7617, 

dt.3.2.1994-

3000 m2 are.

3000                  -           3,000.0                  -                    -   2390         3,000.0                  -                    -                    -   300,000

3593 1355 01-03-1995 Korçë Korçë Qani Kupe Demirali Kupe 1219 6 9 1996 1200 355 845

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.13704 viti 

1947 are 

1200m2.

355 355 2390 845                  -              845.0                  -                    -   2390            845.0                  -                    -                    -   49,000

3594 1296 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik Enim  Sulejmani Nebi Sulejmani 1217 6 9 1996 1980 776 1204

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

776 776 2445 1204                  -           1,204.0                  -                    -   2445         1,204.0                  -                    -                    -   181,400

3595 715 04-07-1994 Korçë Maliq Lozhani Veli   Hamza Braçe Enver Braçe 1210 6 9 1996 561 561

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar ne 

date 

10.05.1994 

561 561 0 0 0 2493 561 0 0 0 111,078

3596 1469 04-03-1996 Korçë Korçë Isa Haxhi Shkëmbi Ali Shkëmbi 1221 6 9 1996 1931 1723 208

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.20329 viti 

1947 

6650m2 are.

1723 1723 2716 208                  -              208.0                  -                    -   2716            208.0                  -                    -                    -   0

3597 1178 31-08-1994 Korçë Korçë Orman Ciflig Ilo Papanikolla Thomaq Terezi 1215 6 9 1996 1000 1000

Referuar 

vertetimit 

nr.15211 viti 

1947 

1000m2 

truall.

1000 1000 0 0 0 1403 1000 0 0 0 1,880,000

3598 1071 31-08-1994 Korçë Maliq Plovisht Alo   Fetah Kabashi Alo Kabashi 1214 6 9 1996 1644 1644

Referuar 

vendimit 

nr1214 dt 

6.9.1996, 

vetem 680 

m2 

1644            680.0            964.0                  -                    -   2998         1,644.0                  -                    -                    -   231,040

3599 964 26-08-1994 Korçë Korçë PorodineSulejman Istref Myrtollari Sulejman Istref 1212 6 9 1996 3300 3300

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 4.3.1993 

3300                  -           3,300.0                  -                    -   3030         3,300.0                  -                    -                    -   620,400
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3600 1070 30-08-1994 Korçë Maliq Zvezdel Hamdi Rushan Xhuti Fiqirije Shkembi 1213 6 9 1996 2493 2493

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 8.2.1994 

referuar 

2493         1,090.0         1,403.0                  -                    -   3952         2,493.0                  -                    -                    -   454,330

3601 904 19-04-1994 SHKODER Shkodër Berhan Nikshiqi Berhan Nikshiqi 1242 6 9 1996 155 155

Ne baze te 

Vertetimit te 

Shpronesisim

it leshuar nga 

zyra e arkivit 

date9.2.1994 

155 155 0 0 0 8594 155 0 0 0 1,894,565

3602 3059/3 20-08-1996 TIRANE Kamëz Sheqere  Elezi SHEQER ELEZI 703 6 9 1996 56860 10000 46860

Referuar 

vendimit 

nr3284 dt 

24.09.1996 

vertetimin e 

faktit pronsis 

10000 10000 1066 46860                  -         46,860.0                  -                    -   1066       46,860.0                  -                    -                    -   13,570,160

3603 294 07-08-1996 TIRANE Tiranë Sadik Shalqizi HYSEN SHALQIZI 342 6 9 1996 11495 9995 154.5

Mungon 

vendim 

gjyqësor për 

ndryshim 

vendimi 

Nr.346 

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.16.08.199

3, sipas libri 

9995 9995 2529 154.5                  -              154.5                  -                    -   2529            154.5                  -                    -                    -   0

3604 296 23-05-1996 TIRANE Tiranë Dalip Taku GANI TAKU 341 6 9 1996 3527 1837 1690

VKKKP 

Nr.341 

dt.06.0.1996 

është pa vulë.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.22.02.199

4, sipas librit 

nr.2, zëri 

1837 1837 3712 1690                  -           1,690.0                  -                    -   3712         1,690.0                  -                    -                    -   610,160

3605 133 05-02-1996 TIRANE Kamëz Hamdi  Shkami XHEMAL SHKAMI (SHKEMBI) 3 6 9 1996 7500 7500

referuar 

hartes se vitit 

1937-toke 

bujqesore.

7500 0 7500 0 0 3993 0 7500 0 0 432,484

3606 1316 23-11-1993 TIRANE Tiranë Myrteza LIçi SHABAN LICI 704 6 9 1996 14370 10000 2410 130

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

10000 10000 1066;8120

2410.00 dhe 

Parablerje:13

0.00

                 -           2,540.0                  -                    -   1066;8120         2,540.0                  -                    -                    -   0

3607 2877 01-01-1901 TIRANE TiranëHasan vorpsi, Hasan, Sadik e Osman Vorpsi, Liman Vorpsi, Murat  Vorpsi, Sali  VorpsiRAKIP VORPSI 705 6 9 1996 7000 6933 67

Referuar 

hartes v.37-

38-Bujqesore

6933 6933 3993;8330 67                  -                67.0                  -                    -   3993;8330              67.0                  -                    -                    -   23,080,490

3608 160 24-01-1995 VLORE Sarandë Berdenesh Rahmi Xhaxhiu Seit Xhaxhiu 333 6 9 1996 76000 10000 66000

Vertetimi i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Sarande 

Nr.695 dt. 

10000 1430 66000                  -                    -         66,000.0                  -   1430       66,000.0                  -                    -                    -   11,682,000

3609 1266 31-08-1994 Korçë Maliq Golloberde Refat Agolli Refat Agolli 1216 6 9 1996 2400 1431 969

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Vertetim 

pronesie 

leshuara nga 

Arkivi 

referuar 

librave te 

1431 1321 969                     -                969.0                     -                       -   1321              969.0                     -                       -                       -   

3610 108 28-03-1994 Korçë Maliq Libonik Xhafer  Skendo Pëllumb  Skëndo 1209 6 9 1996 5000 3991 1009

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates  nr. 

1286 date 

23.5.1995 te 

3991 3991 2445 1009                     -                       -             1,009.0                     -   2445           1,009.0                     -                       -                       -   0

3611 1419 16-10-1995 Korçë Maliq Latif Ahmet Sulejmani Adem Sulejmani 1220 6 9 1996 5655 930 4557 168

Referiar 

vertetim 

pronesis 

nr.3875 viti 

1947 

2600m2 are. 

930 930 2445

4557.00 dhe 

Parablerje:1

68.00

                    -                       -             4,725.0                     -   2445           4,725.0                     -                       -                       -   269,421

3612 30 07-03-1995 Korçë Maliq Veli  Braçe Enver Braçe 1210 6 9 1996 561 561

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

561                     -                       -                       -                       -   2493              561.0                     -                       -                       -   

3613 1326 31-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Besim Hysen Fazo Abaz Fazo 1218 6 9 1996 9404 3331 6073

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 4000  

m2 Toke 

3331 2690 1321; 6073                     -                       -                       -                       -   1321           6,073.0                     -                       -                       -   

3614 151 03-09-1996 Kukës Has Domaj has  Iljaz Thaci Iljaz Thaci 111 6 9 1996 5063 5063 5063 0 0 0 0 1510 0 0 0 0 291,955

3615 149 02-09-1996 Kukës Has Kostur  Hysen  Gjoni Hysen Gjoni 109 6 9 1996 23612 23612 23612                     -                       -                       -                       -   2244                     -          23,612.0                     -                       -   1,361,575

3616 150 03-09-1996 Kukës Kukës Vaspas Jonuz  Muca Jonuz Muca 110 6 9 1996 44943 44943 44943                     -                       -                       -                       -   3720                     -          44,943.0                     -                       -   2,591,617

3617 1042 28-07-1994 SHKODER Shkodër Zef Hajmeli Terezina Hajmeli 1274 6 9 1996 5300 5060 240

Harta e 

vendimit e 

paqarte, 

prona nuk 

identifikohet

.

referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.432, vitit 

1960 ka 

patur ne 

5060 5060 1209;8593 240                     -                240.0                     -                       -   1209;8593              240.0                     -                       -                       -   0

3618 1175 29-08-1994 SHKODER Shkodër Beqir Maçkiqi Beqir Mackiqi 1241 6 9 1996 230 230

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines. 

Vertetim nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder 

leshuar ne 

date 

230                     -                230.0                     -                       -   8591;1495              230.0                     -                       -                       -   195,753

3619 226 23-04-1996 TIRANE Tiranë Abedin  Farka IDAJET FARKA 2 6 9 1996 114000 114000

vendimi nuk 

ka harte 

eshte i 

percaktuar 

me vlere.

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vendimit te 

gjykates nr. 

114000                     -        114,000.0                     -                       -   1605      114,000.0                     -                       -                       -   4,607,017

3620 30 02-09-1995 TIRANE Tiranë Sali  Bodinaku XHAVIT BODINAKU 5 6 9 1996 8305.6 8305.6 8305.6 0 0 0 0 2679 0 0 0 0 478,904

3621 11 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hajdar Rroji ADRIAN SERETI 1 6 9 1996 25000 25000

Vendimi nuk 

ka harte me 

vule 

komisioni,po

r ka nje harte 

te njehesuar 

Prona 

vertetohet 

me Vertetim 

Pronesie 

dt15.05.1995

25000 0 25000 0 0 2679 0 25000 0 0 1,441,613

3622 1475 18-03-1996 Korçë Maliq POJAN Kalem Kambo, Murat Kambo DHIMITER KAMBO 1222 6 9 1996 220 0 220

vertetim 

pronesie nr 

192/22 te 

radhoreve te 

pronesise te 

vitit 1952 

0 dhe 

Parablerje:22

0.00

220 0 0 0 3014 220 0 0 0 0

3623 1512 28-06-1996 Korçë Maliq Hajdar Istref Starova Bardhyl Çelo 1512 6 9 1996 125826 10109 2615 102 10109

2615.00 dhe 

Parablerje:10

2.00

                 -                    -                    -                    -           2,717.0                  -                    -                    -   

3624 28 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Dhemblen Hasan  Gaba Selim Gaba 28 9 9 1996 14830 14830

Vertetim 

pronesie 

dt.10.04.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

14830 0 14380 0 0 1480 0 14380 0 0 217,296

3625 20 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Luzat Hysen  Teno  Ajazi Begzane Ajazi 20 9 9 1996 26700 26700

Vertetim 

pronesie 

dt.25.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

26700 0 26700 0 0 2541 0 26700 0 0 391,221

3626 1400 21-12-1995 SHKODER Shkodër Nut  Qehaja Muhamet Qehaja 1243 9 9 1996 462 296 166

Vertetim 

zotnimi, 

nr.2268 date 

19.11.1918 

ka patur te 

regjistruar 

296 296 8593 166 166 0 0 0 8593 166 0 0 0 1,412,826

3627 2580 25-07-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Xhemal Balla REXHEP BALLA 1102 9 9 1996 10824 9692 0 1132

Ka nje gabim 

material 

persa i perket 

siperfaqes 

totale , 

Vendimi 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

9692 9692 8190;1605

0 dhe 

Parablerje:11

32.00

                 -           1,132.0                  -                    -   8190;1605         1,132.0                  -                    -                    -   -322,304,308

3628 932 20-10-1993 TIRANE Tiranë Salih Sima DALIP SINA 689 9 9 1996 10550 1500 9050

Referuar 

vertetimit 

pronsis viti 

1946 libri 2 

faqa 12 

rreshti 11 

1500 1500 8280;3266 9050                  -           9,050.0                  -                    -   8280;3266         9,050.0                  -                    -                    -   22,372,165

3629 187 01-01-1994 VLORE Delvinë Vergo Haqif Ahmeti Mazik Cumani 264 9 9 1996 4300 300 4000

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres nga 

regjistrat 

kadastral te 

300 300 3746 4000                  -           4,000.0                  -                    -   3746         4,000.0                  -                    -                    -   352,000
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3630 280 01-01-1994 VLORE Delvinë Vergo Hysen Zeqo Xhemal Zeqo 262 9 9 1996 2200 200 2000

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres nga 

regjistrat 

kadastral te 

200 200 3746 2000                  -           2,000.0                  -                    -   3746         2,000.0                  -                    -                    -   176,000

3631 176 20-03-1994 VLORE Himarë BorshRakip Leka, Xhemil  Leka Luan Leka 129 9 9 1996 9200 6900 2300

Vertetimi i 

kadastres , 

leshuar me 

date 

15.07.1996, 

verteton 

6900 6900 1253 2300                  -           2,300.0                  -                    -   1253         2,300.0                  -                    -                    -   0

3632 289/20 01-01-1993 VLORE Konispol konispol Sali Dalani Remzi Dalani 71 9 9 1996 2500 1900 600

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1900 500 1400 2217;3755 600                  -              600.0                  -                    -   2217;3755            600.0                  -                    -                    -   0

3633 209 01-01-1993 VLORE Konispol Konispol Mehmet Plaku Mehmet Plaku 127 9 9 1996 3000 200 2800

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

200 200 2217 2800                  -           2,800.0                  -                    -   2217;3755         2,800.0                  -                    -                    -   444,360

3634 576/1 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Hader  Musai Hader Musai 124 9 9 1996 300 300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

300 300 0 0 0 2874 300 0 0 0 45,000

3635 561 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Taip  Haxhi Beko Feimi 125 9 9 1996 350 350

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

350 350 0 0 0 2874 350 0 0 0 52,500

3636 574 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Syrja  Laze Bardhyl Laze 123 9 9 1996 440 440

parcela 37/1, 

si dhe harta 

viteve 50-60.

440            300.0            140.0                  -                    -   2874            440.0                  -                    -                    -   57,320

3637 75 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Llesh Rahmani Preng Llesh Rahmani 166 9 9 1996 4172 4172

Prona nuk 

mund te 

identifikohet

Referuar 

vërtetimit 

Nr.206/1 

dt.24.08.199

4, zëri 

kadastral në 

4172                  -           4,172.0                  -                    -   2327         4,172.0                  -                    -                    -   105,499

3638 327 01-01-1994 VLORE Delvinë Safet Nano Nesim Roboçi 265 9 9 1996 3484 300 3184

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres nga 

regjistrat 

kadastral te 

300 300 3746 3184                  -                  3.2                  -                    -   3746                3.2                  -                    -                    -   280

3639 156 23-03-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Memo  Kamber  Pazaj Memo  Kamber  Pazaj 7 9 9 1996 39800 39800

Vertetim 

pronesie 

dt.13.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

39800 0 39800 0 0 1149 0 39800 0 0 583,168

3640 55 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Nikoll Ndoji Gjergj Ndue Ndoj 167 9 9 1996 1800 1500 300

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.42/1(foto

kopje), zëri 

1500 1500 1618 300                     -                       -                       -                       -   1618              300.0                     -                       -                       -   7,877

3641 48 01-01-1901 Lezhë Mirditë Nikoll Pal Marku Nikolle Bal Marku 165 9 9 1996 9275 9275

Ne dosje 

ndodhen 2 

kopje 

vendimesh 

numer dhe 

date te 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

9275                     -                       -             9,275.0                     -   2737;2943           9,275.0                     -                       -                       -   

3642 524/1 31-08-1994 VLORE Finiq Zminec Miho Vito Miho vito 128 9 9 1996 3500 3200 300

Vertetim 

pronesie,sek

sioni i 

kadastres tek 

regjistrat e e 

vitit 1951 ne 

3200 3200 3943 300 300 0 0 0 3943 300 0 0 0 -153,400

3643 14 01-01-1993 Vlorë Delvinë Vergo Tomor Balliu Tomor Balliu 261 9 9 1996 6000 6000 Parcela 53/4 Referua IGJF-41-Bujqesore.; Vertetim kadastral 22.11.1994- Parcela 53/3- are  4000 m2. 6000 0 6000 0 0 3746 6000 0 0 0 528,000.00

3644 14 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë DhemblenMyslim  Haredin  Xhezo Myslim Haredin Xhezo 14 10 9 1996 42100 42100

Vertetim 

pronesie 

dt.25.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

42100 0 42100 0 0 1480 0 42100 0 0 616,869

3645 15 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj KalivacQemal  Demir Dervishaj Qemal Demir Dervishaj 15 10 9 1996 15025 15025

Vertetim 

pronesie 

dt.27.03.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

15025 0 15025 0 0 2041 0 15025 0 0 479,365

3646 13 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Qesarat Hajri  Brahim  Kapaj Hajri Brahim Kapaj 13 10 9 1996 29200 29200

Vertetim 

pronesie 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 45 dy 

toke 

29200 0 29200 0 0 3602 0 29200 0 0 931,613

3647 12 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Sinanaj

Xhemil  

Kociu

Xhemil 

Kociu 12 10 9 1996 42900 42900

Vertetim 

pronesie 

dt.19.08.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

42900                  -       42,900.00                  -                    -   3452                  -       42,900.00                  -                    -   1,084,826

3648 11 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Jaho  Kociu Naze Kociu 11 10 9 1996 18630 18630

Vertetim 

pronesie 

dt.29.08.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

18630 0 18630 0 0 2613 0 18630 0 0 272,975

3649 1315 11-03-1996 Korçë Korçë Korce Jovan  Bimbli Gaqo Bimbli 1553 10 9 1996 1600 1400 200

Vendim 

Gjykate Nr. 

2884 date 

15.11.1995. 

Vresht 1600 

m2

1400 1400 8562;2631 200                  -              200.0                  -                    -   8562;2631            200.0                  -                    -                    -   0

3650 25 29-07-1993 DURRES Durrës Durres Besim Mustafa Lila Luan Lila 1579 10 9 1996 512 240 272

Harta e 

vendimit e 

paqart,prona 

nuk 

pozicionohet, 

nuk eshte 

Referuar 

vendimit 

nr.21 date 

31.10.1940 

shtepi.

240 240 8512 272 272 0 0 0 8512 272 0 0 0 5,210,160

3651 34 21-06-1996 DURRES Krujë Hasan Ismail Dibra Hiqmet Agolli 14 10 9 1996 52950 52250

Prone e 

Shefikat 

Agolli.

Prone e 

Hiqmet 

Agolli.

52250 0 52950 0 0 0 52950 0 0 3,053,336

3652 35 21-06-1996 DURRES Krujë Sukth Ndue Prenga Ndue Prenga 15 10 9 1996 6500 6500

Vertetim 

kadastral 

shprehet per 

5 dynym 

livadh dhe 

1.5 dynym 

6500 0 6500 0 0 2957;8622 0 6500 0 0 374,819

3653 166 18-03-1994 DURRES Krujë
Kruje (Pazari 

Vjeter)
Qamil Belegu Dhurata Belegu 122 10 9 1996 20 20

Dokument 

arkivor i vitit 

1948, leshuar 

ne 

dt.10.03.199

4 shprehet 

20 20 0 0 0 8621 20 0 0 0 80,220

3654 273 29-08-1994 DURRES Krujë Qazim  Qesja  123 10 9 1996 20 20

Vertetim 

pronesie nga 

kadastra, 

leshuar 

dt.11.08.199

4 shprehet 

20 20 0 0 0 8621 20 0 0 0 80,220

3655 1059 30-06-1994 DURRES Durrës Sulltane Alushi Fiqirete Gorani 1575 10 9 1996 2724.51 2724.51

Vendimi nuk 

ka harte 

bashkelidhur

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.519 date 

07.12.1933 

toke 1456m2 

2724.51                     -                       -                       -                       -             2,724.5                     -                       -                       -   

3656 1666 22-06-1996 DURRES Durrës Haki Levonja Ymer Levonja 1578 10 9 1996 602 602

Mbivendoset 

ne subjektin 

Petraq Paqaj 

vendimi 

nr.985 date 

09.09.1995.

Referuar 

vendimit 

nr.1493 date 

02.05.1996 

vertetimi 

faktit juridik 

602                     -                602.0                     -                       -   3215;8513              602.0                     -                       -                       -   779,289

3657 1264 01-09-1994 DURRES Durrës Ramazan Çullhaj Emerjeta Çullhaj 1576 10 9 1996 744 744

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga rgjistri 

hipotekor 

nr.229, viti 

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit, 

nuk mund te 

percaktohet 

744                     -                       -                       -                       -                744.0                     -                       -                       -   

3658 1672 30-07-1996 DURRES Durrës Sulejman  Tereziu Daut Tereziu 1573 10 9 1996 20000 5300 1000

Harta 

fotokopje e 

paqarte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.177 viti 

1946 20 

dynym are.; 

5300 5300 8518;1031 1000                     -             1,000.0                     -                       -   8518;1031           1,000.0                     -                       -                       -   

3659 382 01-01-1901 DURRES Durrës Haki Ballhysa Haki Ballhysa 1577 10 9 1996 799.47 799.47

Hartat qe 

ndodhen ne 

dosje nuk e 

specifikojne 

se ku 

ndodhet 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

7, dt. 

5.2.1933-800 

799.47 799.47 0 0 0 799.47 0 0 0
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3660 1386 10-06-1996 Korçë Korçë Korce Dhimiter Pojani Dhimiter Furxhi 1556 10 9 1996 5184 184 5000

 nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

Vertetimit 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

Ipoteka 

Korce dt. 

11.10.1993. 

184 8561 5000                     -             5,000.0                     -                       -   8562;2631           5,000.0                     -                       -                       -   

3661 1396 19-06-1996 Korçë Korçë Korce Jorgji Blushi, Vanthi Blushi Nikolla Blushi 1552 10 9 1996 9000 7143 1857

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Note 

Transkripti 

nr. 258/11 

date 5 shkurt 

1937. nje are 

me siperfaqe 

7143 7143 3660;8564 1857                     -             1,857.0                     -                       -   3660;8564           1,857.0                     -                       -                       -   0

3662 560 04-09-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Gjelosh  Triepshi Trash Triepshi 462 10 9 1996 5000 5000
Vendimi pa 

vul 
5000                  -                    -                    -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,781,280

3663 561 13-03-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Zef  Prek  Nika Antoneta Zef Camaj 463 10 9 1996 5000 5000

vertetim i 

Arkivit 

shteteror 

shjkoder nr 

31/1 31 05 

1996

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,781,280

3664 563 09-09-1996 SHKODER Vau i Dejës
Stajke 

Bushat  
Shtjefen  Mark  Gavoci Lena Gavoci (Kapcari) 464 10 9 1996 5374 5347

VERTETIM 

KADASTRA

L FLET PER 

5 DY 

LIVAADHE 

DHE 20 DY 

VERTETIM 

KADASTRA

L FLET PER 

5 DY 

LIVAADHE 

DHE 20 DY 

5347                  -                    -                    -                    -   3506         5,347.0                  -                    -                    -   

3665 18 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë dragot Nasip  Myftari Cerciz Myftari 18 11 9 1996 19700 19700

Vertetim 

pronesie 

dt.26.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

19700 0 19700 0 0 1529 0 19700 0 0 628,520

3666 17 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Nivice Hane  Nexhip  Matuka Cane Matuka 17 11 9 1996 28900 28900

Vertetim 

pronesie 

dt.25.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

28900 0 28900 0 0 2807 0 28900 0 0 730,803

3667 20 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Vasjar Mysteak  Kasaraj 20 11 9 1996 11500 11500

Vertetim 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 11.5 

dy toke 

bujqesore;

11500 0 11500 0 0 3719 0 11500 0 0 290,804

3668 98 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Mihal Vako Jovan Mihal Vako 5545 11 9 1996 500 390 110

Referuar 

hartes 

IGJF41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.

390 390 8582 110 110 0 0 0 8582 110 0 0 0 1,154,010

3669 357 12-11-1993 SHKODER Shkodër Qamil Ymer Dibra Jonuz Dibra 1358 11 9 1996 307 115 192

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

Hipoteka 

Shkoder 

nr.479 date 

115 115 8592 192 192 0 0 0 8592 192 0 0 0 2,346,816

3670 1433 06-05-1996 SHKODER Shkodër Sulejman Sulo Çelepija Besnik Çelepija 1249 11 9 1996 568 80 488

Vertetim 

Pronesie 

leshuar gna 

Zyra e 

Arkivivt 

SHkoder 

80 80 8593 488 488 0 0 0 8593 488 0 0 0 4,153,368

3671 1009 08-07-1994 SHKODER Shkodër Sami Laqja Ali Laqja 1246 11 9 1996 620 157 463

Ne Emer te 

Sami Laqja 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

Vertetim 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder date 

4/11/1993 

157 157 8592 463 463 0 0 0 8592 463 0 0 0 5,659,249

3672 1009 08-07-1994 SHKODER Shkodër Sami Laqja Ali Laqja 1247 11 9 1996 580 111 469

Ne emer te 

Ali Laqja

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

Vertetim 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder date 

4/11/1993 

111 111 8592 469 469 0 0 0 8592 469 0 0 0 5,732,587

3673 1406 08-01-1996 SHKODER Shkodër Vace Mema Hysni Hasani 1248 11 9 1996 254 254

Nr:327,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder date 

254 254 0 0 0 8593 254 0 0 0 -2,638,206

3674 176 01-01-1993 VLORE Vlorë
Sheshi Avni 

Rustemi
Rako  Driza

Thodhori 

Driza 110 11 9 1996 540 182 358

Nr:1056,Dt:0

8-06-

2004,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetimi i 

depozituar 

nga subjekti , 

leshuar me 

date 

11.09.2003 

182 182 8601 358          358.00                  -                    -                    -   8601          358.00                  -                    -                    -   3,903,274

3675 16 11-09-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Shahin  Lamce  Pasha Shahin  Lamce  Pasha 16 11 9 1996 21553 21553

Vertetim 

pronesie 

dt.10.05.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

21553 0 21553 0 0 1518 0 21553 0 0 315,803

3676 19 11-09-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Latif  Zilfo  Deraj Latif  Zilfo  Deraj 19 11 9 1996 13100 13100

Vertetim 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 13.1 

dy mocal;

13100 0 13100 0 0 2041 0 13100 0 0 417,950

3677 67 01-01-1994 Korçë Pogradec Kristaq Palo Kristaq Palo 547 11 9 1996 1200 47 1153

VENDIM 

GJYKATE NR. 

233, DT. 

23.02.1996, 

DHE NR. 

1320, DT. 

47 47 3745;8581 1153                     -             1,153.0                     -                       -   3745;8581           1,153.0                     -                       -                       -   1,161,207

3678 39 01-01-1994 Korçë Pogradec Hariz Mukollari  541 11 9 1996 302 302

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

302 302 0 0 0 302 0 0 0

3679 772 18-03-1994 SHKODER Shkodër Lutfi Loqja Lutfi Laqja 1245 11 9 1996 590 194 396

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar  nga 

Seksioni i 

Kadastres 

194 194 8592;1495 396                     -                396.0                     -                       -   8592;1495              396.0                     -                       -                       -   252,143

3680 1006 27-10-1999 TIRANE Tiranë Rasim  Rroji, Xheladin  Rroji SHYQYRI, RASIM RROJI 165 11 9 1996 2085.1 755 1330.1

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 si 

dhe hartave 

ne 

vazhdimesi 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

Certifikate 

nr. 609 cert., 

date 

755 755 8370;3550 1330.1                     -             1,330.1                     -                       -   8370;3550           1,330.1                     -                       -                       -   3,885,211

3681 1049 01-01-1996 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë Avdul Ismaili Avdul Ismaili 110 11 9 1996 4000 4000

Mbivendosje 

2865m2 me 

subjektin e 

shpronësuar 

Ahmet 

Shehu 

Referuar 

vendimit te 

Gjykates ka 

patur te 

regjistruar 

nje shtepi 

4000              500.0           3,500.0                     -                       -   8601;1060           4,000.0                     -                       -                       -   

3682 957 31-08-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Ali Laçaj Ali Laçaj 110 11 9 1996 6720 6720

Vendimi i 

komisionit 

bazohet 

Vendim 

Gjykate nr 

2090 dt 

6720                     -             6,720.0                     -                       -   8602;2074           6,720.0                     -                       -                       -   7,326,816

3683 123 05-03-1996 Berat Skrapar Brahim  Laze, Ervehe  Laze, Kadri  Laze Kadri  Laze 71 12 9 1996 39600 39600

Vendim 

gjykate nr.95 

dt.03.05.199

6 shprehet 

per 39548m2 

toke 

39600                  -         39,600.0                  -                    -   1342       39,600.0                  -                    -                    -   1,263,420

3684 27 29-03-1994 Berat Skrapar corovode Fatri Sevrani FATRI SEVRAMI 55 12 9 1996 400 400

Vendim 

gjykate 

nr.1034 

dt.01.11.199

4 shprehet 

per nje shtepi 

400 400 0 0 0 1420 400 0 0 0 302,502

3685 117 27-06-1996 Berat Skrapar Haki Meço Flamur Meço 59/1 12 9 1996 34000 34000

Trashegimtar

et perfitojne 

secili me 

vete.

Bekim Meco.

Vendim 

gjykate 

nr.110 

dt.07.03.199

6 shprehet 

34000 0 34000 0 0 2033 0 34000 0 0 1,374,023

3686 116 20-03-1996 Berat Skrapar Mexhip Meço Muharrem Meço 58 12 9 1996 164000 164000

Trashegimtar

et perfitojne 

secili me 

vete.

Zeqir Meco.

Vendim 

gjykate 

nr.169 

dt.20.03.199

6 dhe nr.26 

164000 0 164000 0 0 2033 0 164000 0 0 6,627,639

3687 45 01-01-1994 Berat Poliçan Kujtim Zaimi Kujtim Zaimi 57 12 9 1996 15000 15000

Vendim 

gjykate 

nr.990 

dt.13.10.199

4 e cila 

ndodhet ne 

15000                  -         15,000.0                  -                    -         15,000.0                  -                    -                    -   606,186

3688 115 01-01-1996 Berat Skrapar Faslli  Ismaili Shaban  Ismaili 56 12 9 1996 500 378 122

Vendim 

gjykate 

nr.545 

dt.24.06.199

4 shprehet 

per 500m2 

378.00 dhe 

Parablerje:12

2.00

                 -              500.0                  -                    -   3625            500.0                  -                    -                    -   9,559

3689 21 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë DhemblenMenekshe Faslli Sadikaj Menekshe Faslli Sadikaj 21 12 9 1996 33588 33588

Vendim 

gjykate 

nr.270 

dt.06.05.199

6 shprehet 

per 33588m2 

33588 0 33588 0 0 1480 0 33588 0 0 492,145
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3690 24 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Jakup  Skendi, Sinan Skendi Sinan Skendi 24 12 9 1996 25900 25900

Vertetim 

pronesie 

dt.02.07.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

25900 0 25900 0 0 2541 0 25900 0 0 379,499

3691 70 09-05-1996 Korçë Kolonjë Prodan Thimi Josif Vangjeli Petraq Vangjeli 22 12 9 1996 48000 48000

Vertetim 

kadastral, ka 

patu ne 

pronesi toke 

bujqesore.

48000 0 48000 0 0 3053 0 48000 0 0 1,486,688

3692 34 02-04-1996 Korçë Kolonjë Qafezez Dhimitraq Kristollari Dhimitraq Kristollari 23 12 9 1996 33600 33600

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi toke 

bujqesore,

33600 0 33600 0 0 3083 0 33600 0 0 1,071,993

3693 185 01-01-1996 Korçë Kolonjë Qesarake Teqeja Qesarakë Teqeja Qesarakë 20 12 9 1996 200000 154859

Vertetim 

pronesie 

nr.207, dt. 

29.03.1996-

200000 m2 

toke 

154859 0 154859 0 0 3110 0 154859 0 0 2,269,061

3694 192 01-01-1994 Korçë Kolonjë Qradovicke Hekuran Mehmeti Hekuran Mehmet 24 12 9 1996 19400 19400

Vertetim 

kadastral 

dt.12.03.199

6.

19400 0 14000 5400 0 3146 0 14000 5400 0 490,574

3695 187 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Teqeja Starje Muharrem Metko 21 12 9 1996 148700 148700

Vertetim 

pronesie 

nr.206, 

dt.29.3.1996-

148700 m2 

toke 

148700 0 148700 0 0 3510 0 148700 0 0 4,744,207

3696 66 01-01-1901 DIBER Mat Ahmet Bajram Ahmeti AHMET BAJRAM AHMETI 20 12 9 1996 146745 146745

vendimi nuk 

ka harte 

shoqeruese. 

prona u 

pozicionua 

sipas plan 

vendim 

gjykate nr. 

249 dt. 

20.05.1996-  

toke 

bujqesore 

146745                  -       146,745.0                  -                    -   1550     146,745.0                  -                    -                    -   7,602,229

3697 91 01-01-1996 Korçë Kolonjë Novosel Ramadan Telhaj Orhan Baçellari 25 12 9 1996 12445 12445

Vertetim 

kadastral 

nr.75, dt. 

14.2.1996-

17000 m2 

toke 

12445                  -         12,445.0                  -                    -   2814       12,445.0                  -                    -                    -   39,703

3698 116 21-06-1993 Lezhë Mirditë NdërfushazNikoll Preng Gjoci Nikoll Preng Gjoci 169 12 9 1996 4500 4500

Referuar 

Hartes te 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

4500                  -           4,500.0                  -                    -   2552         4,500.0                  -                    -                    -   297,776

3699 2442 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Demneri, Qazim Demneri, Shaqir Demneri MUSA DEMNERI 708 12 9 1996 296 296

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

155, dt. 

04.04.1952 - 

truall

296 296 0 0 0 8350 296 0 0 0 19,822,824

3700 575/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ibrahim  Vorpsi, Metan Vorpsi TEFIK VORPSI 707 12 9 1996 315.5 315.5

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

511, dt. 

11.08.1937-

315.5 315.5 0 0 0 8360 315.5 0 0 0 21,128,720

3701 88 17-05-1996 Korçë Kolonjë Safet Sali Butka Uran Butka 6/1 12 9 1996 74000 74000

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi toke 

bujqesore

74000 0 74000 0 0 1334 0 74000 0 0 1,871,261

3702 440 11-07-1996 Korçë Kolonjë Muharem Rusi Neim Rusi 433 12 9 1996 6750 6000 0 300

Vendim 

gjykates 

nr.342 date 

26.06.1996 

vertetohet se 

ka patur ne 

6000 6000 3826

0 dhe 

Parablerje:30

0.00

                 -              300.0                  -                    -   3826            300.0                  -                    -                    -   18,000

3703 9 01-01-1994 Berat Skrapar Hekuran  Lulaj Hekuran  Lulaj 60 12 9 1996 19000 19000

Vendim 

gjykate 

nr.109 

dt.28.02.199

5 shprehet 

per toka 

19000                  -         19,000.0                  -                    -   1420       19,000.0                  -                    -                    -   1,483,680

3704 117 27-06-1996 Berat Skrapar Haki Meço Flamur Meço 59 12 9 1996 4015 1012 3003

Vendim 

gjykate 

nr.110 

dt.07.03.199

6 nuk 

percaktohet 

1012 2033 3003                     -                       -                       -                       -   2033           3,003.0                     -                       -                       -   

3705 217 01-01-1996 DIBER Mat Bajram Suçi NAZMIE CEMURATI 21 12 9 1996 7860 7860

vendimi nuk 

ka harte 

eshte me 

vlere

vendim 

gjykate nr. 

416 dt. 

16.07.1996 -  

toke 

bujqesore

7860                     -             7,860.0                     -                       -   3415           7,860.0                     -                       -                       -   339,403

3706 220 27-08-1996 DIBER Mat Preng Rica GJERGJ RICA 22 12 9 1996 84186 84186

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere

vertetim 

pronesie nr. 

71 dt. 

27.08.1996 - 

toker 

bujqesore 

84186 0 84186 0 0 1331 0 84186 0 0 5,570,790

3707 111 05-07-1996 DIBER Klos Molle Shqarthi XHEMAL SHQARTHI 23 12 9 1996 58500 58500

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere

vendim 

gjykate 

nr.375 dt. 

04.07.1996 - 

toke 

bujqesore

58500                     -          58,500.0                     -                       -   1164        58,500.0                     -                       -                       -   1,866,416

3708 88 01-01-1901 DIBER Mat Haxhi Pepa Rustem Pepa 41 12 9 1996 6950 6950
Mungon 

harta

Referuar 

vendimit të 

gjykatës së 

Rrethit 

Nr.359 

dt.12.07.199

6950 0 6950 0 0 2362 0 6950 0 0 355,381

3709 2015 15-03-1994 Tiranë Tiranë Musa Maçi EQEREM MAÇI 1140 13 9 1996 267500 10000 16500

Eshte 

parcelizuar 

siperfaqja 

totale e 

paraqitur ne 

harte. Nuk 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore 

10000 10000 8180;1604 16500                  -         16,500.0                  -                    -   8180;1604       16,500.0                  -                    -                    -   20,773,500

3710 663 10-09-1996 Elbasan Elbasan Ballkyz  Muzhaqi, Mustafa Muzhaqi BESNIK MUZHAQI 663/2 13 9 1996 680 40 620

VERTETIM 

PRONESIE 

VOL. 26, 

NR. 102, 

DT. 

03/04/1952 - 

40 40 8521 620 620 0 0 0 8521 620 0 0 0 8,472,920

3711 642 24-04-1996 Elbasan Elbasan Hysen Reshit Hoxha (Suparaku) FATMIR SHEFIK SUPARAKU 642/2 13 9 1996 3670 415 2215

vertetim 

pronesie  nga 

radh.83, viti 

1923, flet per 

kopesht ( 

nuk ka te 

415 415 3827;8522 2215                  -           2,215.0                  -                    -   3827;8522         2,215.0                  -                    -                    -   2,306,733

3712 431 13-09-1996 TIRANE Kavajë Eqerem  Sheshi Eqerem  Sheshi 527 13 9 1996 2073 1768 305

Vertetim 

pronesie vitit 

1944-1950, 

fq.126, nr.6, 

shtepi dhe 

kopesht.

1768 1768 8551 305 305 0 0 0 8551 305 0 0 0 2,362,225

3713 544 12-09-1996 TIRANE Kavajë Ilia Lusha GJENOVEFA KOSTRISTA (LUSHA) 528 13 9 1996 450 450

Vertetim 

pronesie vitet 

1935-1948, 

faqe 130, 

indeks 230 

ka patur ne 

450 450 0 0 0 8551 450 0 0 0 3,485,250

3714 67 29-03-1994 Elbasan Elbasan Emin Mehja, Kamber  Mehja XHELADIN MEHJA 67/6 13 9 1996 10180 325 9855

Vendimi 

eshte ne 

emer te 

Kamber 

Mehja.

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 dhe 

Hartes 

Qytete 37-38 

toke 

325 325 2654;8521 9855                     -             9,855.0                     -                       -   2654;8521           9,855.0                     -                       -                       -   13,030,913

3715 114 01-01-1996 Lezhë Mirditë Kol  Mark  Vokrri Kol Mark Vokrri 168 13 9 1996 1862 1862

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1862                     -                       -                       -                       -             1,862.0                     -                       -                       -   123,213

3716 747 01-01-1996 VLORE Selenicë Mavrovë Bilal Hoxha Elham Hoxha 241 13 9 1996 71500 71500

referuar vfj 

vendim dt 

2251 dt 27 

08 1996

71500 0 71500 0 0 2616 0 71500 0 0 1,040,325

3717 2835 30-08-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Sena RAMAZAN SENA 1169 14 9 1996 16.5 16.5

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.655 datë 

22.07.1943 

dyqan.

16.5 16.5 0 0 0 8150 16.5 0 0 0 1,104,989

3718 2188 24-03-1994 TIRANE Tiranë Shaban Ymer Kacerri SHABAN KAÇERRI 1074 14 9 1996 38 38

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937.

38 38 0 0 0 8150 38 0 0 0 2,544,822

3719 2188 24-03-1994 TIRANE Tiranë Shaban Ymer Kacerri SHABAN KAÇERRI 1073 14 9 1996 26.2 26.2

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.151, date 

02.10.1932-

26.2 26.2 0 0 0 8150 26.2 0 0 0 1,754,588
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3720 2806 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine  Abazi , Ibrahim Abazi , Ramazan  Abazi RAMAZAN ABAZI 1094 14 9 1996 37 12 25

Vertetim 

pronesie 

nr.722 

dt.04.10.193

8 shprehet 

per nje 

12 12 8160 25 25 0 0 0 8160 25 0 0 0 1,674,225

3721 2704 22-08-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Osman Spahiu REXHEP SPAHIU 1103 14 9 1996 391.7 88.7 303

Vertetim 

pronesie 

nr.253 

dt.19.05.193

1 shprehet 

per nje 

88.7 88.7 8370 303 303 0 0 0 8370 303 0 0 0 20,291,607

3722 1326 20-10-1994 DURRES Durrës Ibrahim Elezi Xhelal Elezi 1584 14 9 1996 30000 12000

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

12000                  -         12,000.0                  -                    -   8511;1574       12,000.0                  -                    -                    -   19,942,800

3723 1327 20-11-1994 DURRES Durrës Ali Elezi Lulëzim Elezi 1583 14 9 1996 30000 12000

Nr:64,Dt:24-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; Referuar 

hartes IGJF-

12000                  -         12,000.0                  -                    -   8511;1574       12,000.0                  -                    -                    -   18,782,640

3724 785 01-01-1901 DURRES Durrës Palok Gurashi Klara Gurashi 1588 14 9 1996 1725 1725

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

nr.203, 

dt.17.8.1931-

shtepi me 

1725            120.0         1,605.0                  -                    -   
3215;8518;8

512
        1,725.0                  -                    -                    -   4,879,098

3725 1607 06-03-1996 DURRES Durrës Vasil Karroqja Sotir Karroqja 1589 14 9 1996 286 140 146

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.; 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

140 140 8513 146 146 0 0 0 8513 146 0 0 0 1,889,970

3726 1061 10-07-1994 DURRES Durrës Mihal  Nikolla Shani, Polikseni Athanas Shani Nikolla Mihal Shani 1585 14 9 1996 890 890

Nr:9,Dt:15-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

kompensuar 

fizikisht 

600m2 

parcela nr 

135.; 

Referuar 

890 890 0 0 0 8513;1574 890 0 0 0 -8,402,050

3727 164 08-09-1993 DURRES Durrës Durres Zef Kadare Anton Albert Akshia 1581 14 9 1996 500 500

Vertetim 

pronesie, 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

500 500 0 0 0 8518; 500 0 0 0 9,668,000

3728 1744 11-02-1994 TIRANE Tiranë Semiha  Mancaku, Sulltane  Zhyrba SEMIHA SHYRBA 1082 14 9 1996 2250 2129 121

Subjekti 

shpronesuar 

eshte 

Semiha 

Shyrba. Nuk 

eshte 

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vendim nr. 

6289 date 

2129 2129 8140;2380 121                     -                       -                121.0                     -   8140;2380              121.0                     -                       -                       -   0

3729 2704 22-08-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Osman Spahiu REXHEP SPAHIU 1244 14 9 1996 42.2 42.2

vendimi 

1244,dt.14.0

9.1996 ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.742,dt4.0

Vertetim 

pronesie 

nr.139 

dt.16.03.193

1 shprehet 

per nje 

42.2 42.2 0 0 0 8150 42.2 0 0 0 2,826,092

3730 DURRES Durrës Nazar Kulla Liman Kulla 1587 14 9 1996 225 225

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit.

vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.290, 

dt.10.6.1942-

225 225 0 0 0 8514 225 0 0 0

3731 1533 27-09-1995 Durrës Durrës Lush Haxhia(Musta) Lush Haxhia(Musta) 1582 14 9 1996 10000 448.1 ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 193710000 10000 8516;3215 448.1 0 448.1 0 0 8516;3215 448.1 0 0 0 0

3732 737 01-01-1995 Fier Fier Myrto Buzi Myrto Buzi 536 14 9 1996 6300 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni i ndodhur ne dosje.  Nuk percaktohet nga vendimi siperfaqja e objektit "Kopesht" per te cilin eshte njohur e drejta e parablerjes.  Mbivendosje me subjektin Koci Divija me nr vendimi nr. 558 date 30.03.2000 me nje siperfaqe te perafert prej 3000 m2.  Siperfaqa e Kopesht-Çerdhe nuk mund te percaktohet ne harte sepse konfigurimi ne harte i objektit eshte i ndryshem nga ai ne harten qe ne disponojme.; Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vendim nr. 1921, dt. 11.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Gjithashtu nga vendimi nuk mund te percaktohet siperfaqja e objektit kopesht per te cilin eshte njohur e drejta e parablerjes.6300 0 0 0 0 3981;;8532 6300 0 0 0

3733 252 28-03-1994 Korçë Devoll Fshati Grace Banush Gjiriti Safet Gjiriti 121 15 9 1996 2028 0

Nr:53,Dt:24-

01-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Grace 

qe ndodhen 

2028 2028 1833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -241,332

3734 1 02-02-1994 SHKODER Shkodër Kaç    Grude e Re  Gjeto Lul Ulaj Trashegimtaret Ulaj 1 15 9 1996 20000 20000
 Vendimi nuk 

ka harte

ne baze te 

Vertetimit te 

pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i  

kadastres 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 808,249

3735 566 13-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Trush  Osmani   Ahmet Mlloja Isa Mlloja 464 15 9 1996 3100 0 3100
harta 

fotokopje

vertetim 

kadastral  dt. 

13.09.1996 - 

flet per disa 

zera 

kadastrale  

0 dhe 

Parablerje:31

00.00

                 -           3,100.0                  -                    -   3205         3,100.0                  -                    -                    -   0

3736 335 30-08-1994 Shkodër Vau i Dejës Hajmel  Luigj  Dode  Gjoni Luigj Dode Vokrri 465 15 9 1996 7000 7000 referuar hartes kadastrale 50-60 7000 0 7000 0 0 1920 7000 0 0 0 223,331.85

3737 3072 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mehmet  Çami RAMAZAN REXHA 691 16 9 1996 800 570 230

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 ku 

eshte bazuar 

vendimi 

komisionit 

570 570 8230;3866 230                  -              230.0                  -                    -   8230;3866            230.0                  -                    -                    -   0

3738 2186 24-03-1994 TIRANE Tiranë Hysen Mema GANI HEMA 710 16 9 1996 170 170

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

273, 

dt.26.05.193

170 170 0 0 0 8350 170 0 0 0 11,384,730

3739 290 01-01-1901 TIRANE Vorë Abaz Hoxha 343 16 9 1996 2350 0 2350

Vertetim 

kadastral 

leshuar ne 

dt.19.11.994 

shprehet per 

32 dynym 

Vertetim 

kadastral 

leshuar ne 

dt.19.11.994 

shprehet per 

32 dynym 

0 dhe 

Parablerje:2

350.00

                    -             2,350.0                     -                       -   1669           2,350.0                     -                       -                       -   

3740 270 01-01-1901 TIRANE Vorë Fejzulla  Kuçi KALEM KUCI 344 16 9 1996 5000 3263 1737

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral dt. 

2.12.1993 

3263 3263 2596 1737                     -             1,737.0                     -                       -   2596           1,737.0                     -                       -                       -   0

3741 183 01-01-1994 VLORE Delvinë Vllahat Maksut Shino Maksut Shima 269 17 9 1996 1428 1428

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres 

nga regjistrat 

kadastral te 

1428                     -             1,428.0                     -                       -   3800           1,428.0                     -                       -                       -   125,664

3742 119 31-01-1994 DURRES Krujë Adem Dedja Hajrie Dedja 127 17 9 1996 2045 2045

sipas 

vendimit si 

dokument 

ligjor ka 

sherbyerverte

timi kadastral 

2045            800.0         1,245.0                  -                    -   8621;1118         2,045.0                  -                    -                    -   3,708,170

3743 1453 28-08-1996 Korçë Korçë Korçe Hamit Dervishi Fatli Elezi 1562 17 9 1996 4000 3720 280

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2754 date 

09.08.1996 i 

3720 3720 1403;8561 280                  -              280.0                  -                    -   1403;8561            280.0                  -                    -                    -   0

3744 1405 06-08-1996 Korçë Korçë Korce Qamil Venxha  1560 17 9 1996 5000 769

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Akt 

Njoftunije 

date 

769                  -              769.0                  -                    -   2631            769.0                  -                    -                    -   151,493

3745 1413 10-07-1996 Korçë Korçë Korce Gaqo Mano Kostina Fani 1558 17 9 1996 11000 2400 2700 5000

Referuar 

vendimit 

nr.2176 date 

24.06.1996 

vertetimin e 

fakti pronesis 

2400 2400 2631;8564

2700.00 dhe 

Parablerje:50

00.00

                 -           7,700.0                  -                    -   2631;8564         7,700.0                  -                    -                    -   280,110

3746 1360 30-11-1993 TIRANE Tiranë Adlije  Elezi 1144 17 9 1996 680 412 268

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

412.00 dhe 

Parablerje:26

8.00

680 0 0 0 8150 680 0 0 0 27,591,228

3747 2178 24-03-1994 TIRANE Tiranë Hamid Troci HASAN DIBRA 1202 17 9 1996 90 90

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.238, dt. 

16.10.1929-

90 90 0 0 0 8370 90 0 0 0 6,027,210

3748 1523 06-01-1994 TIRANE Tiranë Astrit  Kalenja , Skender  Kalenja SKENDER KALENJA 1147 17 9 1996 590 495.2 94.8

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

Transkriptimi 

date 

495.2 495.2 8370 94.8 94.8 0 0 0 8370 94.8 0 0 0 6,348,661

3749 92 31-08-1994 DURRES Krujë Murqine Shyqyri  Qesja  124 17 9 1996 11170 11170

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines me 

ndarjen sipas 

vendimit te 

Note 

transkripti 

nr.2033 

dt.10.09.194

4 shprehet 

per 

11170                     -          11,170.0                     -                       -   2742        11,170.0                     -                       -                       -   
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3750 310 19-12-1994 DURRES Krujë Haxhi  Berushi  128 17 9 1996 5360 1500 3860

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951 

shprehet per 

parcela 

168/1 242m2 

1500 1500 8621;1118 3860                     -             3,860.0                     -                       -   8621;1118           3,860.0                     -                       -                       -   990,996

3751 195 28-03-1994 DURRES Krujë Muharrem Zalle Aishe Zalla 125 17 9 1996 1260 1260

Dokument 

arkivor i vitit 

1948 

shprehet per 

parcela 

345/1 

1260                     -             1,260.0                     -                       -   8621;1118           1,260.0                     -                       -                       -   505,386

3752 309 15-12-1994 DURRES Krujë Shaban  Turku  126 17 9 1996 304 220 84

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshaur 

dt.19.10.199

3 shprehet 

220 220 8621 84 84 0 0 0 8621 84 0 0 0 336,924

3753 698 19-12-1995 Korçë Devoll Sejdali  Pysqyli Selami  Pysqyli 240 17 9 1996 2244 312 807 180

Nr:121,Dt:28-

01-

2000,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Harta e 

vendimit nuk 

i ka te sakta 

ndarjet

Prona KA 

MBIVENDOS

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.; 

Referuar 

hartes IGJF-

41-Truall.; 

312 312 1410

807.00 dhe 

Parablerje:1

80.00

987 0 0 0 1410 987 0 0 0

3754 1425 24-07-1996 Korçë Korçë Korce Banush Mehmeti Muhamer Venxha 1565 17 9 1996 20500 2750 3300

Referuar 

vendimit 

nr.2421 date 

10.07.1996 

are 

20500m2.; 

2750.00 dhe 

Parablerje:3

300.00

                    -             6,050.0                     -                       -   2631           6,050.0                     -                       -                       -   0

3755 18 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvine Arif Berberi Arif Berberi 268 17 9 1996 10232 8048 2184

Hartat e 

vendimit jane 

te paqarta.

8048 2184                  -                    -                    -                    -           2,184.0                  -                    -                    -   

3756 3069 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hajrulla Sidkiu, Numan  Sidkiu 1149 17 9 1996 2771 1473.5 1297.5

Vertetim 

pronesie 

nr.373 

dt.10.06.195

9 shprehet 

per nje 

1473.5 500 969.5 8160;3266 1297.5              500.0              797.5                     -                       -   8160;3266           1,297.5                     -                       -                       -   32,376,067

3757 1446 21-08-1996 Korçë Korçë Halit Shaban Pupa Pertef Pupa 1559 17 9 1996 12000 9900 300

Referuar 

vendimit 

nr.2540 date 

18.07.1996 

fertetimin e 

faktit 

9900 9900 2631 300                     -                       -                300.0                     -   2631              300.0                     -                       -                       -   0

3758 83 10-02-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Hocisht
Vasil Nishe Josif Nisha 851 18 9 1996 510 50 460

Vendimi ish 

KKKP 

Devoll 

nr.153 date 

14.12.1994 

ka vendosur 

Vertetim 

pronesie 

304/1, 304/2 

siperfaqe 

toke truall; 

Vertetim 

50 50 1955 460 460 0 0 0 1955 460 0 0 0 111,780

3759 80 24-11-1999
GJIROKAST

ER
Tepelenë Hormove Ali Shehaj Ali  Shehaj 22 18 9 1996 31874 31874

Vertetim 

pronesie 

dt.05.08.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

31874 0 31874 0 0 1961 0 31874 0 0 1,288,105

3760 112 01-01-1995 DIBER Dibër Eqerem Lazri SKENDER LAZRI 69 18 9 1996 2160 1148 1012

vertetim  

kadastral nr. 

138, dt. 

28.10.1993 - 

toke 

bujqesore

1148 1148 2592 1012                  -           1,012.0                  -                    -   2592         1,012.0                  -                    -                    -   87,680

3761 72 01-01-1901 DIBER Dibër Haqif Shehu HAKI SHEHU 7 18 9 1996 3333 3333

vertetim 

kadastral nr. 

521, dt. 

02.08.1994 - 

nuk 

percaktohe 

3333                  -           3,333.0                  -                    -   1502;2932         3,333.0                  -                    -                    -   1,137,220

3762 56 01-01-1901 Lezhë Mirditë Koder-Spac Mark Ndue Gjoni Mark Ndue Gjoni 173 18 9 1996 1300 1300

Referuar 

vërtetimit 

Nr.8/1 

dt.11.01.199

4, zëri 

kadastral në 

1300                  -           1,300.0                  -                    -   2186         1,300.0                  -                    -                    -   86,024

3763 1397 15-12-1995 SHKODER Shkodër Sabrije Istref bajrami Shaban Sokoli 1253 18 9 1996 1300 359 941

Subjekt i 

shpronesuar 

Sahaban 

Sokoli

Vertetim 

kadastral 

nr.64 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 1300 

359 359 8592 941 941 0 0 0 8592 941 0 0 0 11,501,843

3764 1397 15-12-1995 SHKODER Shkodër Sabrije Istref bajrami Shaban Sokoli 1254 18 9 1996 1400 176 1224

Subjekt i 

shpronesuar 

Sabrije 

Bajrami

Vertetim 

kadastral 

nr.63 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 1400 

176 176 8592 1224 1224 0 0 0 8592 1224 0 0 0 14,960,952

3765 864 31-03-1994 SHKODER Shkodër Nuh Baci Ferit Baci 1604 18 9 1996 850 417 433

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.81 viti 

1962, ka 

patur ne 

417 417 8592 433 433 0 0 0 8592 433 0 0 0 5,292,559

3766 247 22-10-1993 SHKODER Shkodër Xheladin  Mehmet Bushati Berhan Bushati 918 18 9 1996 1600 884 716

Nr:1597,Dt:1

9-11-

2009,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Ne baze te 

Vertetimit te 

Zyres se 

Arkivit 

leshuar ne 

date 

884 884 8594 716 716 0 0 0 8594 716 0 0 0 8,751,668

3767 1358 29-08-1995 SHKODER Shkodër Man  Hoxha Haki Hoxha 1026 18 9 1996 10200 8800 1400

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Shkoder 

nr.2662 date 

8800 8800 8597;2302 1400                  -           1,400.0                  -                    -   8597;2302         1,400.0                  -                    -                    -   0

3768 1879 01-03-1994 TIRANE Tiranë Salih Mullalliu GEZIM MULLALLIU 1305 18 9 1996 604 604

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

Note 

Transkriptimi 

nr 99 dt 

604 604 0 0 0 8140 604 0 0 0 21,260,196

3769 66 26-07-1993 TIRANE TiranëHasan  Rradheshi, Mahmut Rradheshi, Mehmet Rradheshi, Sulejman  RradheshiTRASHEGIMATRET E SUBJEKTEVE TRASHEGIMATRET E SUBJEKTEVE 1097 18 9 1996 3950 1734 2216

Nr:421,Dt:09-

11-

2000,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

VENDIMI 

ESHTE NE 

EMER TE 

SUBJEKTIT 

TE 

SHPRONES

dokument 

hipotekor nr. 

366, dt. 

23.03.1922, i 

flet per 

kopesht   

1734 1734 8160 2216 2216 0 0 0 8160 2216 0 0 0 148,403,304

3770 411 01-01-1901 TIRANE Tiranë Naxhi  Zhupa HAXHI ZHUPA 1204 18 9 1996 378.58 113.58 265

Vendimi 

mbivendoset 

me vendimin 

207 dt 

29.06.2009 

te subjektit 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 

355,DT. 

20.07.56, 

113.58 113.58 8160 265 265 0 0 0 8160 265 0 0 0 17,746,785

3771 111 01-01-1901 DIBER Dibër Nerulla Shehu BASRI SHEHU 6 18 9 1996 4830 1050 2710.6 1069.4

bivendosje 

me vendimin 

nr  23 dt 24-

02-1997 ne 

emer te Lutfi 

Lusha per 

vendim 

gjykate nr. 

1279, 

dt.14.12.199

5 - nuk 

percaktohet 

1050 1050 3023;2932

2710.60 dhe 

Parablerje:1

069.40

                    -             3,780.0                     -                       -   1502;2932           3,780.0                     -                       -                       -   0

3772 56 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Zef Shkurti Ndue Zef Shkurti 172 18 9 1996 13612 13612

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

13612                     -                       -                       -                       -   1304        13,612.0                     -                       -                       -   8,686,026

3773 62 01-01-1901 Lezhë Mirditë Koder-Spac Zef Pjeter Doçi Zef Pjeter Doçi 171 18 9 1996 4700 4700

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vërtetimit 

Nr.206/1 

dt.24.08.199

4, zëri 

kadastral në 

4700                     -                       -                       -                       -   2186           4,700.0                     -                       -                       -   311,010

3774 120 01-01-1996 Lezhë Mirditë Preng  Mark  Prenga Doda Preng Rasha 174 18 9 1996 20570 20570

Ne dosje nuk 

ka harte 

vendimi.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

20570                     -                       -                       -                       -   2552        20,970.0                     -                       -                       -   520,160

3775 77 01-01-1994 Lezhë Mirditë Gjon Llesh Drobi Gjon Llesh Drobi 176 18 9 1996 4821 4821

Referuar 

vërtetimit 

dt.28.12.199

4, sipas  libri i 

pronësisë 

Nr.16 viti 

4821                     -             4,821.0                     -                       -   3721           4,821.0                     -                       -                       -   319,017

3776 451 09-12-1993 SHKODER Shkodër Geg Pali Geg Pali 1376 18 9 1996 140 112 28

Vendimi nuk 

ka 

planvendosj

e. Prona nuk 

mund te 

pozicionohet

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.222, date 

05.10.1970 

ka patur ne 

112 112 28 28 0 0 0 28 0 0 0

3777 1929 04-03-1994 TIRANE Tiranë Celo Zhupa ÇELO ZHUPA 1209 18 9 1996 398.36 350.36 48

Mbivendosje 

me subjektin 

Naxhi Zhupa 

vendimi 

1204 date 

18.09.1996.

Mungon 

dokumenti 

ligjor per 

vertetimin e 

pronesise; 

350.36 350.36 8160;3266 48                     -                   48.0                     -                       -   8160;3266                 48.0                     -                       -                       -   0

3778 1123 25-08-1994 Shkodër Shkodër Fasli Jakup Vasija Zydi Jakup Vasija 1265 18 9 1996 2600 0 2600 Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosje vertetim pronesie leshuar nga seksioni i Kadastres date 06.10.1993 zeri kadastral ka qene toke bujqesore, 2600 m2 pemishte.  Shpronesuar me vendimin nr. 16 date 04.03.1978 toke pemishte.0 dhe Parablerje:2600.00 0 2600 0 0 8594;3168 2600 0 0 0 0

3779 2746 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman  Muça, Xhelal  Muça OSMAN MEHMET MUÇA 1174 19 9 1996 36.3 36.3

Vertetim 

pronesie 

nr.140 

dt.24.04.192

6, leshuar 

dt.22.07.199

36.3 36.3 0 0 0 8150 36.3 0 0 0 2,430,975
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3780 1126 02-11-1993 TIRANE Tiranë Xhafer Subashi XHAFER SUBASHI 1091 19 9 1996 19140 1662 17478

Prona eshte 

pozicionuar 

ne total, pasi 

ne harten e 

vendimit nuk 

jane 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1662 1662 8280;3266 17478                  -         17,478.0                  -                    -   8280;3266       17,478.0                  -                    -                    -   46,799,666

3781 3067 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abaz Haxhi Tagani, Reshit Tagani ASLLAN TAGANI 1088 19 9 1996 608 113 495

Referuar 

vendimit 

nr7419 

dt10.11.1995 

vertetimin e 

faktit 

113 113 8160 495 495 0 0 0 8160 495 0 0 0 33,149,655

3782 30 30-12-1996 Berat Kuçovë Perondi Qemal  Vejsel  Shehu QEMAL SHEHU 1 19 9 1996 0

Eshte njohur 

e drejta e 

parablejres 

por nuk eshte 

percaktuar 

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise te 

leshuar prej 

zyres se 

ipoteks 140 

0 0 0 0 0 2918 0 0 0 0

3783 568 19-09-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Tom  Mark  Gjeloshi Angjelina Tom Gjeloshi 471 20 9 1996 5000 5000  

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

i origjines 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,781,280

3784 552 11-07-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Zef  Leka Trash Leka 468 20 9 1996 1000 1000

Vertetim 

kadastral viti 

1947 nr.226, 

ka pasur nee 

pronesi 500 

m2. Me 

1000 1000 0 0 0 1329 1000 0 0 0 756,256

3785 387 30-08-1994 TIRANE Kavajë Andrea Gani ANDREA GANI 536 20 9 1996 468 468

Nr:260,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vendim 

Gjykata e 

Rrethit 

Kavaje 

nr.758 date 

09.09.1994 

468 468 0 0 0 8551 468 0 0 0 624,660

3786 358 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Zef  Ejll  Gjoni Zef  Ejll  Gjoni 467 20 9 1996 7800 7800 7800                  -                    -           7,800.0                  -   1920         7,800.0                  -                    -                    -   248,855

3787 279 11-03-1994 Elbasan Elbasan Qazim Veli Xhepa XHEMAL XHEPA 279/8 20 9 1996 118 28 90

vertetim 

pronesie nga 

radhori nr. 

426,dt. 

28.10.1993 - 

flet per 

28 28 90 90 0 0 0 90 0 0 0 0

3788 517 31-08-1994 Elbasan Elbasan Hysen Abdurrazaku RUKIJE ABDURREZAKU 517/6 20 9 1996 10370 4850 1370

vertetim 

pronesie 

nr.16 nr. 67 

date 

07.02.1942 

ka patur ne 

4850 4850 2654;8521 1370                  -           1,370.0                  -                    -   2654;8521         1,370.0                  -                    -                    -   0

3789 26 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Turan Rrapo Hitaj Rrapo Hitaj 26 20 9 1996 91018 91018

Vendim 

gjykate 

nr.311 

dt.24.05.199

6 shprehet 

per 

91018 0 91018 0 0 3661 0 91018 0 0 1,333,636

3790 1280 31-08-1994 Korçë Korçë Mihallaq Zoto Ollga Zoto 1239 20 9 1996 1200 220 980

ne baze te 

Vertetimi te 

leshuar nga 

Arkivi date 

7.2.1993 

referuar  

220 220 2722 980                  -              980.0                  -                    -   2722            980.0                  -                    -                    -   76,440

3791 1057 30-08-1994 Korçë Maliq Pirg Mustafa Seit Mekollari Mustafa Seit 1228 20 9 1996 3500 3500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkiviv 

Korce date 

3500                  -           3,500.0                  -                    -   2965         3,500.0                  -                    -                    -   595,000

3792 1050 30-08-1994 Korçë Maliq Strelce Mitat  Emin Urma Selimllari 1227 20 9 1996 1500 1500

Referuar 

vendimit 

nr.1119 viti 

1947 are 

1500m2.

1500                  -           1,500.0                  -                    -   3523         1,500.0                  -                    -                    -   150,000

3793 1270 31-08-1994 Korçë Maliq Vashtemi Hydai Agolli Agim Agolli 1238 20 9 1996 1310 1310

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshura nga 

Arkivi date 

16.6.1994, 

1310         1,000.0            310.0                  -                    -   3716         1,310.0                  -                    -                    -   253,700

3794 1133 31-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Miti  Çule Spiraq Çule 1235 20 9 1996 400 400

Mbivendosje 

e pjeshme me 

Nasto Cule 

vendim 

nr.752 dt 

1995-07-27 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 5.4.1994 

400 400 0 0 0 3819 400 0 0 0 84,400

3795 1061 30-08-1994 Korçë Korçë VoskopojeDhimitër Xhumetiku Erato Konomi 1230 20 9 1996 1066 1066

Ekziston një 

Mbivendosje 

e Pjesshme: 

Mbivendosje 

prej 55m2 me 

vendimin nr 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezulton 

truall

1066 1066 0 0 0 3819 1066 0 0 0 224,926

3796 1130 31-08-1994 Korçë Maliq Zemblak Istref  Çeliku Halim Çeliku 1234 20 9 1996 2200 2200

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

2200            200.0         2,000.0                  -                    -   3903         2,200.0                  -                    -                    -   239,400

3797 581 07-02-1994 SHKODER Shkodër Adile Gruda, Hasan Gruda Kydret Zyberi (Gruda) 1316 20 9 1996 1213.5 237.5 976

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.350 vitit 

1960 ka te 

regjistruar 

237.5 237.5 8591 976 976 0 0 0 8591 976 0 0 0 8,306,736

3798 782 21-03-1994 SHKODER Shkodër Kol Mark Kola Liza Kola 1260 20 9 1996 302 302

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

302 302 0 0 0 8593 302 0 0 0 2,570,322

3799 1010 03-08-1994 SHKODER Shkodër Ali Can Ymeri, Sul Ymeri Sabri Ymeri 1279 20 9 1996 2419.7 1150.7 1269

Vertetim 

pronesie 

Hipoteka 

Shkoder, 

nr.67 date 

01.06.1956 

1150.7 1150.7 8592 1269 1269 0 0 0 8592 1269 0 0 0 15,510,987

3800 1393 15-12-1995 SHKODER Shkodër Sabrije Riza Nehani Saime Nehani 1259 20 9 1996 1900 1785 115

Vertetim 

kadastral 

nr.100 vitit 

1960 ka te 

regjistruar 

1825 m2 

1785 1785 8591 115 115 0 0 0 8591 115 0 0 0 978,765

3801 646 28-02-1994 SHKODER Shkodër Xhemal  Rrjolli Shuajp Rrjolli 1337 20 9 1996 1240.7 758 455 45.3

Shpronesime

t ne vitet 

1967 dhe 

196

 Ne hartat qe 

758 758 8591

455.00 dhe 

Parablerje:45

.30

500.3 0 0 0 8591 500.3 0 0 0 3,872,505

3802 341 24-08-1994 TIRANE Kavajë Emine Teliti, Sefer Teliti, Servete  Teliti Reshat Teliti 529 20 9 1996 42000 0 13200

Vertetim 

hipotekor, 

vitet 1941-

1944, faqe 

264, indeksi 

52 ka patur 

0 dhe 

Parablerje:13

200.00

                 -         13,200.0                  -                    -   8551;1397       13,200.0                  -                    -                    -   0

3803 303 22-07-1994 TIRANE Kavajë Beqir Teliti, Naile Teliti SHPETIM TELITI, ETJ 533 20 9 1996 1860 1860

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1921-

1925 ne fq. 

nr.216 indekt 

nr.35, 

1860 1860 0 0 0 8552 1860 0 0 0 14,405,700

3804 536 13-08-1996 TIRANE Kavajë Ali Ramadhi REMZI KAPIDANI 541 20 9 1996 15500 10000 550

Vertetim 

pronesie vitit 

1921-1925, 

faqe 127, 

nr.80, ka 

patur ne 

10000 10000 8551;3940 550                  -              550.0                  -                    -   8551;3940            550.0                  -                    -                    -   0

3805 2033 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bedrije Petrela BEDRIJE PETRELA 714 20 9 1996 30800 15943 14857

Nr:183,Dt:30-

07-

2007,Instituc

ioni:AKKP; 

Nr:397,Dt:31-

07-

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKO

R, NR. 446 

DATE 

30.03.1929 

15943 15943 1066;8330 14857                  -         14,857.0                  -                    -   1066;8330       14,857.0                  -                    -                    -   0

3806 1085 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Shkalla (Vorpsi) SHYQYRI SHKALLA (VORPSI) 713 20 9 1996 190 190

Prona ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin nr. 

898, dt. 

02.12.1994 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konkretisht 

190 190 0 0 0 8350 190 0 0 0 12,724,110

3807 1386 09-06-1995 Korçë Maliq Ismail  Karafil Ramadan  Zaçellari 1240 20 9 1996 1500 1500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   2965         1,500.0                  -                    -                    -   255,000

3808 438 01-01-1901 GJIROKASTER Gjirokastër Murat  Vishe Agron Vishe 317/3 20 9 1996 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3809 1059 30-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Vëllazëria Panariti Neim Panariti 1229 20 9 1996 4288 4288 Mbivendosje

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce , 

date 

4288           1,000.0           3,288.0                     -                       -   1310           4,288.0                     -                       -                       -   2,428,960
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3810 1080 31-08-1994 Korçë Korçë Dremove Koli  Morcka Vasil Morcka 1232 20 9 1996 10035 10035

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 Toke 

Bujqesore.

10035                     -          10,035.0                     -                       -   1538        10,035.0                     -                       -                       -   1,003,500

3811 1146 31-08-1994 Korçë Maliq Gopesh Dylber  Kulla Lavderim Kulla 1236 20 9 1996 4700 4700

harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

lokalizohet

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

4700                     -             4,700.0                     -                       -   1800           4,700.0                     -                       -                       -   

3812 1083 31-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Andrea Tire Andrea Tira 1233 20 9 1996 1050 1050
Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

Harta e 

paqarte
1050                     -                       -             1,050.0                     -   3819           1,050.0                     -                       -                       -   87,150

3813 1019 29-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Mina Jorgji Theodhora Nikollara 1226 20 9 1996 150 150

Mbivendosje 

me vendim 

nr 28 dhe 29 

dt 2002-05-

10

Vertetim 

Pronesie  

leshuar nga 

zyra e Arkivit 

Korce date 

4.5.1994, 

150 150 0 0 0 3819 150 0 0 0 31,650

3814 1188 31-08-1994 Korçë Maliq Popcisht Bilal  Llazi Agim Llazi 1237 20 9 1996 1495 66 1429

harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

66 66 1911 1429                     -             1,429.0                     -                       -   1911           1,429.0                     -                       -                       -   136,432

3815 1412 23-01-1996 SHKODER Shkodër Cuf Shkreli Cuf Shkreli 1263 20 9 1996 15108 8818 0 6290 Vertetimi i 

Pronesise 

fotokopje

Ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres i 

cili i 

referohet 

8818 8818 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:6

290.00

                    -             6,290.0                     -                       -   8591;1495           6,290.0                     -                       -                       -   -72,669,138

3816 1139 26-08-1994 SHKODER Shkodër Myrto Shaban Zaganjori Shaban Zaganjori 1317 20 9 1996 1875 1875

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Xhevdet 

Toska 

vendimi 

Referuar 

vertetim 

pronesise 

nr.82 vitit 

1962 ka te 

regjistruar 

1875                     -             1,875.0                     -                       -   8591;1159           1,875.0                     -                       -                       -   1,595,812

3817 1416 26-02-1996 SHKODER Shkodër Qazim Osman Tahiri Gezim Tahiri 1262 20 9 1996 2240 1410 830

Vertetim 

Pronesie 

Seksioni i 

kadastres 

Shkoder 

referuar 

1410 1410 8591;1495 830                     -                       -                830.0                     -   8591;1495              830.0                     -                       -                       -   0

3818 1334 23-05-1995 SHKODER Shkodër Ahmet Riza Razhimi Ahmet Riza Raxhimi 1277 20 9 1996 365 265 100

Vertetim 

kadastral 

nr.176/1 vitit 

1962, ka 

patur te 

regjistruar 

265 265 8592 100 100 0 0 0 8592 100 0 0 0 1,222,300

3819 1136 26-08-1994 SHKODER Shkodër Sadik Can Muça Nazmi Muca 1261 20 9 1996 4950 3173 1777

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Elez Sinani 

vendimi 

nr.349 date 

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.102 vitit 

1965 ka 

patur ne 

3173 3173 8591;1159 1777                     -             1,777.0                     -                       -   8591;1159           1,777.0                     -                       -                       -   0

3820 548 24-09-1996 TIRANE Kavajë Isuf Muka HYQMET MUKA 532 20 9 1996 8500 8500

Te 

depozitohet 

nje kopje 

origjinale e 

vertetimit te 

pronesise 

Vertetim 

pronesie 

vitet 1933-

1935, faqe 

107, indeksi 

136 leshuar 

8500                     -             8,500.0                     -                       -   8551;3940           8,500.0                     -                       -                       -   

3821 564 13-09-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Arif  Kadri  Dreshaj Trash Dreshaj 469 20 9 1996 5000 5000

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

5000                  -                    -                    -                    -   1880         5,000.0                  -                    -                    -   3,781,280

3822 565 13-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Nenshat  Gjelosh  Martiku Trash Martiku 470 20 9 1996 3160 3160

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

12.04.1996 

3160                  -                    -                    -                    -           3,160.0                  -                    -                    -   2,389,769

3823 1503 11-06-1996 Korçë Maliq Jorgji Sotir Pirro Shinde 1241 20 9 1996 2000 1645 180 180

krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Ilo Gode 

vendimi 

nr.971 date 

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

1645 1645 3221

180.00 dhe 

Parablerje:18

0.00

360 0 0 0 3221 360 0 0 0 33,300

3824 188 17-03-1994 Tiranë Kavajë Hasan Muka  531 20 9 1996 8500 8500

Vendimi nr. 

531/1996 ne 

emer te hasan 

Muka dhe 

vendimi nr. 

532 /1996 ne 

Hertetim 

hipotekor 

nga rejistri 

1933-1935, 

fq. nr.107, 

indeks.136 

8500 0 8500 0 0 8551;3940 8500 0 0 0

3825 2397 28-04-1994 Tiranë Tiranë Hamdi  Qefalia MYSLYM QEFALIA 711 20 9 1996 6000 0 6000 toke bujqesore referuar hartes se vitit 1937 0 dhe Parablerje:6000.00 0 6000 0 0 8110;1066 6000 0 0 0 0

3826 2397 28-04-1994 Tiranë Tiranë Hamdi  Qefalia MYSLYM QEFALIA 712 20 9 1996 22500 22500 toke bujqesore referuar hartes se vitit 1937 22500 0 22500 0 0 3426 22500 0 0 0 10,080,000.00

3827 454 01-07-2013 Tiranë Kavajë Kavaje Sulejman Sinella Afërdita  Koçaj 534 20 9 1996 13000 5080 5220 ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 19375080 5080 8551;3940 5220 0 5220 0 0 8551;3940 5220 0 0 0 275,562.00

3828 3086 27-11-2006 TIRANE Tiranë Hane  Kuka, Islam  Kuka ISLAM KUKA 1105 21 9 1996 122.5 57.5 65

Vertetim 

pronesie 

nr.104 

dt.06.05.196

4 shprehet 

per nje 

57.5 57.5 65 65 0 0 0 8160 65 0 0 0 4,352,985

3829 1647 24-01-1994 TIRANE Tiranë Ismail Baroni ISMAIL BARONI (BAJRAMI) 1257 21 9 1996 49 49

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regjistrin 

ipotekor 

nr.725 dt 25 

49 49 0 0 0 8160; 49 0 0 0 2,209,977

3830 3052 01-01-1901 TIRANE Tiranë Duhie Hasani SHEFIK HASANI 1193 21 9 1996 372 372

Nr:329/1,Dt:

28-02-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60-TRUALL.

372 372 0 0 0 8160 372 0 0 0 17,368,868

3831 171 01-01-1901 Fier Fier Ndermenas Vangjel Robo Jorgji Roko 177 21 9 1996 7000 5600 1400

Prona 

vertetohe 

nga vendimi i 

Gjykates se 

rrethit Fier 

nr.755 dt 

5600 400 5200 2772 1400                     -             1,400.0                     -                       -   2772           1,400.0                     -                       -                       -   549,158

3832 2534 12-07-1994 TIRANE Tiranë Osman Tetova REXHEP TETOVA 1263 21 9 1996 2370 382 1988

Referuar 

hartes se 37-

38 Toke 

Bujqesore.

vertetim nga 

regj hip. nr. 

105, 

dt.24.1.1919 

,  nuk 

percaktohet 

382 382 8180;1604 1988                     -             1,988.0                     -                       -   8180;1604           1,988.0                     -                       -                       -   5,039,076

3833 2534 12-07-1994 TIRANE Tiranë Osman Tetova REXHEP TETOVA 1262 21 9 1996 2236 560 1676

Referuar 

hartes se 37-

38 Toke 

Bujqesore.

vertetim nga 

regj hip. nr. 

105, 

dt.24.1.1919 

dhe nr. 107 

107, dt. 

560 560 8180;1604 1676                     -             1,676.0                     -                       -   8180;1604           1,676.0                     -                       -                       -   3,514,820

3834 2534 12-07-1994 TIRANE Tiranë Osman Tetova REXHEP TETOVA 1264 21 9 1996 993 383 610

Referuar 

hartes se 37-

38 Toke 

Bujqesore.

vertetim nga 

regj hip. nr. 

106, 

dt.24.1.1919 

,  nuk 

percaktohet 

383 383 8180;1604 610                     -                610.0                     -                       -   8180;1604              610.0                     -                       -                       -   726,987

3835 308 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Kika KUJTIM, AVENIR KIKA 700 22 9 1996 27000 12000 15000

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

12000 12000 3292;8260 15000                  -         15,000.0                  -                    -   3282;8260       15,000.0                  -                    -                    -   9,772,500

3836 3078 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Peti RAMAZAN PETI 704 22 9 1996 24000 24000

Nga 

siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

500 m2 

mbivendosen 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

rezulton se 

24000                  -         24,000.0                  -                    -   8280;3266       24,000.0                  -                    -                    -   70,903,200

3837 1250 31-08-1994 Korçë Pustec Zaroshke Qiro Mitre Petro Argjiri 816 22 9 1996 1418 1418

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar ne 

date 

11/7/1994 

1418                  -           1,418.0                  -                    -           1,418.0                  -                    -                    -   

3838 119 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Dod Nikolli Preng Dod Nikolli 163 22 9 1996 43881 43881

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

43881                     -                       -                       -                       -   3342        43,881.0                     -                       -                       -   1,109,632

3839 336 12-08-1993 Tiranë Tiranë Adem Xhepa Nazmije Qoftja 703 22 9 1996 4050 430 3280 340 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit. Parcela ka mbivendosje te pjesshme me vendimin nr. 419, dt. 11.09.2000 me subjekt Avni  Fortuzi, Bedri Llagami, Selim Fortuzi, Zylber Pereza.; Referuar dok ligjore, vertetim pronesie nga regjistri ipotekor 1335, dt. 9.12.1918 figuron 9 dy toke ne  vendin Gaster e re.  Referuar hartes 37-38 mund te kete dy zera kadastral!!430 8210 3280.00 dhe Parablerje:340.000 0 0 0 8210 3620 0 0 0
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3840 343/3 11-04-1994 TIRANE Tiranë Vesime  Frasheri HYBREF, MEHMET FRASHERI 720 23 9 1996 208696 7452 201244

-Vlera e 

publikuar i 

përket 

pronës në 

tërësi të 

trajtuar me 

Referuar 

hartes IGJF 

1941 dhe 

hartes Topo 

25000 te 

viteve 1950-

7452 7452 3992 201244                     -                       -        201,244.0                     -   3992      201,244.0                     -                       -                       -   69,077,140

3841 307 05-04-1994 Elbasan Elbasan Musa Alihoxha HASAN ALIHOXHA 307/2 23 9 1996 2800 1800 0 1000

Harta e 

vendimit per 

pronat ne 

kullas 

1800+1000m

2 parablerje  

Vertetim 

pronesi, 

rradhorin nr 

4, nr. 494 

date 

10.10.1932 

1800 1800 3827;8523

0 dhe 

Parablerje:10

00.00

                 -           1,000.0                  -                    -   3827;8523         1,000.0                  -                    -                    -   -22,353,600

3842 483 29-08-1994 Elbasan Elbasan Sulejman  Myftiu MIRJAN MYFTIU 483/2 23 9 1996 5400 5400

Vertetim 

kadastral 

radhori 410, 

regjistri 38, 

faqe 177 ka 

patur ne 

5400                  -           5,400.0                  -                    -   8523;1919         5,400.0                  -                    -                    -   6,892,560

3843 528 31-08-1997 Elbasan Elbasan Hysen Miraku SHAQIR MUHARREMI 528/2 23 9 1996 160 160

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 149, 

DT. 

23.9.1996, 

FLET PER 

160 160 0 0 0 8521 160 0 0 0 2,186,560

3844 179 28-02-1994 Elbasan Elbasan Tasim Jolldashi SHPETIM JOLLDASHI 179/2 23 9 1996 13 13

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 103, 

DT. 

24.04.1993 - 

TRUALL

13 13 0 0 0 8521 13 0 0 0 177,658

3845 523 31-08-1994 Elbasan Elbasan Hysni Kotherja LUAN KOTHERJA 523/2 23 9 1996 330 330

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 184, 

DT. 

22.10.1993 - 

TRUALL

330 330 0 0 0 8522 330 0 0 0 4,212,120

3846 297 29-03-1994 Elbasan Elbasan Vasil Nikoll Thana FOTI ASIL NIKOLLA 297/6 23 9 1996 30 30

Vertetim 

pronesie nga 

radhori 142, 

11.8.1994- 

dyqan

30 30 0 0 0 8521 30 0 0 0 409,980

3847 297 29-03-1994 Elbasan Elbasan Vasil Nikoll Thana FOTI ASIL NIKOLLA 297/4 23 9 1996 148 55 93

Vertetim 

pronesie nga 

radhori 2, nr. 

rendor 192, 

dt. 30.8.1930-

nje han me 

55 55 8522 93 93 0 0 0 8522 93 0 0 0 1,187,052

3848 665 12-09-1996 Elbasan Elbasan Riza Çela QEMAL ÇELA 665/2 23 9 1996 2500 2220 280

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

RADHORI 

26, NR. 61, 

VITI 1953  - 

2220.00 dhe 

Parablerje:28

0.00

2500 0 0 0 8523 2500 0 0 0 28,336,080

3849 312 08-04-1994 Elbasan ElbasanBanu Pajenga (Skilja), Behije Pajenga, Emine Pajenga, Hysen Pajenga, Sabire  Pajenga (Borania)RESHIT SKILJE 312/2 23 9 1996 969 242 217 510

Nr:1542,Dt:1

9-12-

2001,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

VENDIM 

GJYKATE 

NR.612 DT. 

15.3.1993 - 

NUK 

PERCAKTO

242 242 8522

217.00 dhe 

Parablerje:51

0.00

727 0 0 0 8522 727 0 0 0 2,769,788

3850 210 15-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Karapinjolli, Mehmet Karapinjolli MEHMET KARAPINJOLLI 210/2 23 9 1996 156 156

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADHORI 

382, DT. 

22.7.1935, 

156 156 0 0 0 8521 156 0 0 0 2,131,896

3851 451 30-08-1994 Elbasan Elbasan Sadi Isuf Hida RUZHDI HIDA 451/2 23 9 1996 3000 3000

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 75, 

DT. 

24.11.1993 - 

FLET PER 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   1785;8524         3,000.0                  -                    -                    -   4,156,200

3852 287 26-09-1995 TIRANE Tiranë Sulejman  Duraku SULEJMAN DURAKU 345 23 9 1996 22000 11200

vertetim 

kadastral  dt. 

18.10.1993  

dhe vendim 

gjykate nr. 

4487, dt. 

11200                  -         11,200.0                  -                    -   2550       11,200.0                  -                    -                    -   5,017,600

3853 62 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ymer Beqiri BUJAR BULKU 346 23 9 1996 5355 1218 4137  

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1711, 

DATE 

07.04.1994 - 

TOKE 

1218 1218 2679 4137                  -           4,137.0                  -                    -   2679         4,137.0                  -                    -                    -   1,292,806

3854 74 01-01-1996 TIRANE Tiranë Hasan Duka Muharrem Duka 347 23 9 1996 10700 3255 6745

ZERI 

KADASTRA

L NUK 

PERCAKTO

HET PASI 

VENDIMI I 

3255 3255 2704 6745                  -           6,745.0                  -                    -   2704         6,745.0                  -                    -                    -   1,316,004

3855 253 01-01-1901 TIRANE Tiranë Beglie Meta BEGLIE HYSEN META 350 23 9 1996 3645 2745 900

vendim 

gjykate nr.  

7823, dt. 

24.11.1995 - 

nuk 

percaktohet 

2745 2745 2776 900                  -              900.0                  -                    -   2776            900.0                  -                    -                    -   0

3856 2605 29-07-1994 TIRANE Tiranë Isuf Brojka ISUF BROJKA 1122 23 9 1996 269.5 97 160.5 12

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

Regjistrin 

Ipotekor nr 

184  dt 

97 97 8150

160.50 dhe 

Parablerje:12

.00

172.5 0 0 0 8150 172.5 0 0 0 9,241,722

3857 2980 31-08-1994 TIRANE Tiranë Myftar Hasa HASAN HASAJ 1183 23 9 1996 969 969

Nr:379,Dt:17-

10-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vërtetimit 

nr.2577 

dt.16.08.199

4, me vendim 

nr.116 

969 969 0 0 0 8180 969 0 0 0 30,300,630

3858 1332 24-11-1993 TIRANE Tiranë Spiro  Disha KATINA DISHO 717 23 9 1996 83 83

Nr:43,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

pronesie nga  

regjistri 

hipotekor nr. 

169/1947-

truall

83 83 0 0 0 8360 83 0 0 0

Subjekti konsiderohet 

i kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur per 

kompensim

3859 592 21-04-1995 Elbasan Elbasan Mahmut Ali Peni Mahmut Qamil Peni 592/6 23 9 1996 468 26 442

kt 

shpronesim 

nr.  178/49 

dt. 

04.03.1948 - 

nuk ndohet 

26 26 8521 442 442 0 0 0 8522 442 0 0 0 5,641,688

3860 83a 01-01-1993 Elbasan Elbasan Emin Haxhiademi, Nexhip Haxhiademi Selaudin  Haxhiademi 83/4 23 9 1996 642 250 392

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 19, DT. 

12.05.1993 - 

TRUALL

250 250 8521 392 392 0 0 0 8521 392 0 0 0 5,357,072

3861 71 01-01-1993 Fier Fier Josif Dhami Ervin Lula 163 23 9 1996 440 154 286

Nr:297,Dt:02-

03-

1998,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 1218 dt. 

154 154 8533 286 286 0 0 0 8533 286 0 0 0 3,153,436

3862 400 09-07-2009 Fier Fier Kozma Lule, Vangjel Lule Athina  Lule 154 23 9 1996 1000 976 24

Prona 

vertetohe nga 

vertetimi i 

ipotekes Fier 

sipas te cilit 

ne baze te 

976.00 dhe 

Parablerje:24

.00

1000 0 0 0 8532 1000 0 0 0 12,159,008

3863 1121 15-08-1994 DURRES Durrës Sul Shehi Sulejman Shehi 1592 23 9 1996 12000 2820 7380

prona  nuk 

eshte 

pozicionuar 

sakt se harta 

e vendimit 

nuk eshte e 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.168 

modelari 3 

viti 1946 12 

2820 2820 8518;1031 7380                  -           7,380.0                  -                    -   8518;1031         7,380.0                  -                    -                    -   8,919,018

3864 1562 10-11-1995 DURRES Durrës Myslim Halilaj Myslim Halilaj 1595 23 9 1996 2000 836 884

vertetim 

hipotekor nr. 

272, dt. 

18.5.1943 - 

nuk 

percaktohet 

836 836 3215;8518 884                  -              884.0                  -                    -   3215;8518            884.0                  -                    -                    -   126,002

3865 74 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Muhamed Dakoli Mehdi Dakoli 1597 23 9 1996 0

Nr:161,Dt:07-

05-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Mungon 

faqia e dyte 

e vendimit te 

komisionit 

dhe plan-

vendosja 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3866 69 01-01-1901 DURRES Durrës RashbullAli Gjata, Emrulla Gjata, Ismail Gjata, Nebi Gjata, Rexhep Gjata Anila Peshkopia 1600 23 9 1996 23490 12355 11135

Nr:69,Dt:28-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

per 

siperfaqen e 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; Ne ne 

hartat qe 

12355 12355
3215;8515;8

513
11135                  -                    -                    -                    -   8513       11,135.0                  -                    -                    -   

3867 90 01-01-1901 DURRES Durrës RashbullSadik,Muhamet,Abaz,Hasan Dakoli Ahmet Dakoli 1597/1 23 9 1996 13000 13000

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni i 

pronesise 

dhe harta. (ka 

kjo prone i 

eshte  njohur 

vetem Hasan 

Dakoli; Kjo 

prone i eshte 

njohur vetem 

13000                  -                    -                    -                    -         13,000.0                  -                    -                    -   

3868 964 06-04-1994 DURRES Durrës Mantho Jorgji Mantho Jorgji 1590/1 23 9 1996 4532 233 220

Vendimi 

nr.1590/1 

eshte 

identifikuar 

vetem 

siperfaqja e 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

date 

30.09.1937 

toke. Nuk 

233.00 dhe 

Parablerje:2

20.00

             220.0                     -                       -                       -   8514;              453.0                     -                       -                       -   

3869 964 06-04-1994 DURRES Durrës Mantho Jorgji Mantho Jorgji 1590 23 9 1996 10000 9752 285

Harta qe 

ndodhet ne 

dosje 

fotokopje e 

njesuar me 

origjinalin.Si

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

korrik 1914 

baçe.

9752 9752 8514;1574; 285                     -                285.0                     -                       -                285.0                     -                       -                       -   
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3870 276 18-10-1993 DURRES Durrës Mehmet Merja  1596/1 23 9 1996 10834 10834

Nr:56,Dt:23-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistri 

10834                  -                    -                    -                    -         10,834.0                  -                    -                    -   

3871 276 18-10-1993 DURRES Durrës Mehmet Merja  1596 23 9 1996 1274365 9381.6

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri 

kadastral, 

pasi sipas 

vertetimit 

9381.6                     -                       -                       -                       -   8512           9,381.6                     -                       -                       -   

3872 297 18-10-1993 DURRES Durrës Pal Shtembari Pal Shtembari 1591 23 9 1996 2475 2435 40

-Parcela ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

nr.1204 

dt.03/09/199

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

2435 2435 8513;1574 40                     -                   40.0                     -                       -   8513;1574                 40.0                     -                       -                       -   0

3873 925 05-04-1994 DURRES Durrës Dhimitër Lara Vangjel Lara 1606 23 9 1996 4250 4250
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.135 date 

04.04.1932 

Nuk 

4250                     -                       -                       -                       -             4,250.0                     -                       -                       -   

3874 1007 03-06-1994 DURRES Durrës Reiz Selfo Ardita Malile 1601 23 9 1996 500 240 260

Per 

siperfaqen 

260 m2 

mungon 

harta.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.21/87 

faqe 135 viti 

1946 parcel 

240 240 8518 260                     -                       -                       -                       -   8518              260.0                     -                       -                       -   

3875 378 26-07-1994 Elbasan Elbasan Ramazan Lulja KUJTIM LULJA 378/4 23 9 1996 3000 790 2210

Vendimi 

mbivendoset 

me v.880 dt 

20.6.2013, 

Komuniteti 

Mysliman, 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Elbasan, 

nr.1313 date 

790 790 2346;8523 2210                     -             2,210.0                     -                       -   2346;8523           2,210.0                     -                       -                       -   1,830,026

3876 58 01-01-1901 Elbasan Elbasan Ismail Qorri ISMAIL QORRI 58/8 23 9 1996 700 700

Ne lidhje me 

vendimin 

58/8  dt 

23.09.1996,p

lanvendosja 

e vendimit 

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.244, date 

11.08.1938 

ka patur ne 

700 700 0 0 0 8521 700 0 0 0

3877 43 29-09-1993 Elbasan Elbasan Isak Dishani DILAVER DISHANI 43/2 23 9 1996 3200 1600 1600

vertetim 

pronesie nr. 

16, dt. 

11.8.1994 - 

nuk 

percaktohet 

1600 1600 1785;8525 1600                     -                       -             1,600.0                     -   1785;8525           1,600.0                     -                       -                       -   13,280

3878 736 01-01-1996 Korçë Devoll Fshat Poncari Hamdi  Spaho Xhevit Spaho 243 23 9 1996 5000 2547 1103

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze3 te 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem

2547 2547 3025 1103                     -                       -             1,103.0                     -   3025           1,103.0                     -                       -                       -   0

3879 692 01-12-1995 Korçë Devoll Tefik Mustafa, Zenel Mustafa Hamdije Hyska 210/1 23 9 1996 6000 4580 1420

Vendim 

gjykate 

nr.362 

dt.24.04.199

6 nuk 

percakton 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion  

te 

mjaftueshem

4580 4580 3544 1420                     -                       -             1,420.0                     -   3544           1,420.0                     -                       -                       -   

3880 2293 29-03-1994 TIRANE Tiranë Sabrije Vrapi SABRIJE VRAPI 719 23 9 1996 131.5 66.5 65

prona krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1036,dt.1

7.04.2003,su

bjekt i 

Ne regjistrin 

ipotekor nr. 

93 dt 27 maj 

1968  ne 

pronesi te 

Sabrije, 

66.5 66.5 8350 65 65 0 0 0 8350 65 0 0 0 4,352,985

3881 676 01-01-1995 Korçë Devoll Elmas Bilelli Ylfete Bilelli 241 23 9 1996 7850 3190 4660

vertetim 

arkivor me 

nr. 2922, 

date 

28.12.1993 i 

cili flet per 

3190 3768 4660                  -                    -                    -                    -   3768         4,660.0                  -                    -                    -   

3882 5 11-10-1993 Tiranë Tiranë Ismail Mancaku ISMAIL MANCAKU 349 23 9 1996 5861 1920 toke bujqesore sipas hartes se vitit 19375861 5861 2776 1920 0 1920 0 0 2776 1920 0 0 0 0

3883 1071 27-07-1994 Durrës Durrës Hysen Myshketa Isa Myshketa 930/1 23 9 1996 7000 700 Subjekti i shpronesuar Isa Myshketa.  Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Mungon harta e vendimit.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 2270, dt. 19.7.1994 i Gjykates se Rrethit Durres nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per toke.700 0 0 0 0 700 0 0 0

3884 1774 16-02-1994 TIRANE Tiranë Sulejman  Bylyku Bujar Bylyku 1090 24 9 1996 20440 5000 15440

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

31.01.1994 

5000 5000 8170;2380 15440                  -         15,440.0                  -                    -   8170;2380       15,440.0                  -                    -                    -   34,548,632

3885 27 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Salari Besim  Cuci Jonuz Cuci 27 24 9 1996 23400 23400

Vertetim 

pronesie 

dt.26.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

23400 0 23400 0 0 3252 0 23400 0 0 342,868

3886 1138 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Ismail Hasan Sulejmani Gezim Iljazi 1566 24 9 1996 6000 5720 280

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.3946 date 

17.11.1993, 

zeri i 

5720 5720 8562;2631 280                  -              280.0                  -                    -   8562;2631            280.0                  -                    -                    -   0

3887 830 22-03-1994 Korçë Korçë Korçe Efthim Llazar Cipi Pandi Stratoberdha 1567 24 9 1996 656 656

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.167/6 dare 

01.06.1933 

nje cope 

656 656 0 0 0 8564 656 0 0 0 5,600,272

3888 1353 08-05-1996 Korçë Korçë Korce Halim Manka Serdil Manka, Shpresa Manka 1569 24 9 1996 9500 5500 4000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.363/18 viti 

1943 Nje are 

prej 2.5 

5500 5500 2631;8564 4000                  -           4,000.0                  -                    -   2631         4,000.0                  -                    -                    -   0

3889 3094 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan  Aliaj , Hysen  Aliaj , Ramazan Aliaj QEMAL ALIAJ 1096 24 9 1996 2137 966 721 450

Referuar 

Transkiptimit 

nr.42 datë 

15.02.1996 

shtëpi, 

transkiptimi 

966 966 8160

721.00 dhe 

Parablerje:45

0.00

1171 0 0 0 8160 1171 0 0 0 48,284,649

3890 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami TRASHEGIMTARET TRASHEGIMTARET 1132 24 9 1996 72.6 72.6

vertetim 

zotnimi nr. 

1258, 

dt.07.10.191

8,i cili flet 

pertruall 

72.6 72.6 0 0 0 8150 72.6 0 0 0 4,861,949

3891 775 01-01-1996 Korçë Devoll Sul Zyhdi  Ali  Backa Zyhdi Backa 242 24 9 1996 600 365 235

Referuar 

vëtetimit të 

pronësisë 

Nr.246 dhe 

Nr.247 dt 

09.02.1996, 

365 365 3544 235                     -                       -                235.0                     -   3544;1187              235.0                     -                       -                       -   40,881

3892 1424 23-07-1996 Korçë Korçë Korce Selim Kacidhja Mitat Kacidhja 1568 24 9 1996 3328.5 3300 28.5

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

2753 date 

3300 3300 1403;8561 28.5 28.5 0 0 0 28.5 0 0 0

3893 1476 17-09-1996 Korçë Korçë Korce Refat Emin Kokoshi Kujtim Kokoshi 1571 24 9 1996 6000 5200 800

Referuar 

vendimit 

nr.2757 date 

09.08.1996 

vertetimin e 

faktit per 

5200 5200 2631 800                     -                800.0                     -                       -   2631              800.0                     -                       -                       -   0

3894 1436 12-08-1996 Korçë Korçë Korce  Ismail  Emin  Malka Ivzi Malka 1574 24 9 1996 7000 6500 1600

Siperfaqe e 

kthyer dhe e 

kompensuar 

eshte me e 

madhe se 

njohja. Ne 

Referuar 

vendimit 

nr.1166 date 

29.06.1994 

dhe 

vertetimit 

6500 6500 1403;8561 1600                     -                       -             1,600.0                     -   1403;8561           1,600.0                     -                       -                       -   0

3895 47 01-01-1901 Lezhë Mirditë Nikoll Frrok Ndoci Nikolle Frrok Ndoci 177 24 9 1996 651 651

Mbivendosje 

me subjektin 

Dod Pima 

nr.68 

vendimi date 

11.11.1994.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

651                     -                       -                       -                       -   2016              651.0                     -                       -                       -   492,323

3896 29 01-01-1901 Lezhë Mirditë Llesh Ndue Mikeli Llesh Ndue Mikeli 178 24 9 1996 13980 13980

Mbivendosu

r me 

subjektin 

Pepe Mikeli 

me vendimin 

nr.92 date 

Referuar 

vërtetimit 

Nr.68/1 

dt.27.07.199

3, zëri 

kadastral në 

13980                     -                       -                       -                       -   3874        13,980.0                     -                       -                       -   925,090

3897 30 18-02-2011 TIRANE Tiranë TIRANE Sul   Kurti Nihat  Kurti 1253 24 9 1996 530 355 175

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

355 355 8140;8150 175 175 0 0 0 8150 175 0 0 0 11,719,575

3898 87 01-01-1993 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokaster Zeqo Omari Fejzi Omani 33/1 24 9 1996 6200 1200 5000 Per siperfaqen 1200 m2 kthim, harta fotokopje.Note transkripti nr.145, 7.4.1932  nje cope are ne vendin Martin .; Note transkripti , sipas aktit 2773, 2053, nje cope cair prej nje dy e dy eveleqesh ne vendin Sufa.1200 1200 1053;8543 5000 0 5000 0 0 1053;8543 5000 0 0 0

3899 193 29-03-1994 Elbasan Librazhd Dilaver Mahmut Doçi, Nazmi Shaziman Doçi MAHMUT DILAVER DOCI 159 25 9 1996 2410 2148 262

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 947 dt. 

07.11.1994 i 

Gjykates se 

2148.00 dhe 

Parablerje:26

2.00

                 -           2,410.0                  -                    -   2477         2,410.0                  -                    -                    -   1,624,438
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3900 154 22-03-1994 Elbasan Librazhd Ramadan  Kurti XHELAL RAMAZAN KURTI 158 25 9 1996 5409 5409

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 967 date 

21.12.1994 i 

5409                  -           5,409.0                  -                    -   1517         5,409.0                  -                    -                    -   4,090,589

3901 29 26-10-1993 Elbasan Librazhd Tafil Kushi HAJRIE, HEKURAN TAFIL KUSHI 160 25 9 1996 1500 1500
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 513 date 

11.04.1994 i 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   2433         1,500.0                  -                    -                    -   1,134,384

3902 17 01-01-1994 Korçë Pogradec Azis Dervishllari Reiz Dervishllari 561 25 9 1996 421 421

Mbivendosje 

me subjektin 

Florika 

Manushi me 

nr vendimi 

560 dt: 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

421 421 0 0 0 8582 421 0 0 0 4,416,711

3903 25 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Dukaj Myrteza  Koka Myrteza Koka 25 25 9 1996 21000 21000

Vertetim 

pronesie 

dt.16.04.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

21000 0 21000 0 0 1565 0 21000 0 0 848,661

3904 613 30-08-1994 Korçë Devoll Refat  Ago, Safet Ago Hava Ago 248 25 9 1996 1935 170 780

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bitincke te 

170 170 1202 780                  -              780.0                  -                    -   1202            780.0                  -                    -                    -   153,060

3905 665 13-04-1995 Korçë Devoll Kostandina Kallco Violeta Naumi 252 25 9 1996 736 730

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatitHocish

t  te vitit 

730            490.0            240.0                  -                    -   1955            730.0                  -                    -                    -   173,070

3906 258 01-01-1994 Korçë Pogradec Stavri Vesho Filloreta Vesho 533 25 9 1996 36 36

VERTETIM 

ARKIVOR  

DT. 25 

07.1994- 

TRUALL.

36 36 0 0 0 8581 36 0 0 0 377,676

3907 112 16-11-1993 Korçë Pogradec Naum Çomo Piro Çomo 564 25 9 1996 801 801

nuk 

pasqyrohet 

ne dokument 

ligjor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

801 801 0 0 0 8582 801 0 0 0 8,403,291

3908 20 01-01-1994 Korçë Pogradec Florika  Manushi  560 25 9 1996 350 350

Mbivendosje 

me Aziz 

Dervishllari. 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor i 

cili eshte 

referuar 

vendimi. Nuk 

350                  -                    -                    -                    -   8582            350.0                  -                    -                    -   3,671,850

3909 93 01-01-1994 Korçë Pogradec Faik Nexhip Berberi Nazar Berberi 562 25 9 1996 1436 1436

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1436                  -           1,436.0                  -                    -   1298;8581         1,436.0                  -                    -                    -   1,506,508

3910 102 01-01-1993 Korçë Pogradec Pogradec Vëllazëria Nanushi Gjergji  Nanushi 560 25 9 1996 350 350

Vendim 

gjykate 

nr.674 

dt.20.06.199

4 shprehet 

per nje 

350 350 0 0 0 8582 350 0 0 0 3,671,850

3911 66 27-10-1993 Korçë Pogradec Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo 551 25 9 1996 1057 293 764

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

293 293 8582;2648 764                  -              764.0                  -                    -   2648;8552            764.0                  -                    -                    -   499,752

3912 37 29-02-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Ded  Kol  Palaj Trashegimtaret Palaj 7 25 9 1996 6100 6100

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.10, viti 

1947 ka 

patur ne 

6100 0 6100 0 0 2975 0 6100 0 0 246,516

3913 40 01-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Kosmaç  Elez   Reshit Mustafa Trashegimtaret Mustafa 10 25 9 1996 5000 5000

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMEN

TACIONI 

HARTOGAF

IK

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.2 viti 

1946, ka 

patur 5 dy 

5000 0 5000 0 0 2236 0 5000 0 0 288,323

3914 40 01-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Darragjate  Reshit  Troshani Trashegimtaret Troshani 9 25 9 1996 42000 42000

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.248, viti 

1946, ka 

patur ne 

42000                  -         15,000.0       27,000.0                  -   

3652;1448;2

644;2236;23

02

                 -         42,000.0                  -                    -   2,469,649

3915 6 04-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Nenshat  Tom Leci (Hila) Trashegimtaret Leci (Hila) 2 25 9 1996 46600 46600

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

46600 0 46600 0 0 2778 0 46600 0 0 1,486,752

3916 21 02-02-1996 SHKODER Shkodër Shtoi I Ri  Ramo Ibro Trashegimtaret Ibro 6 25 9 1996 1714 1714

Sipas 

Vertetimit te 

Seksioni te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

1714 0 1714 0 0 3428 0 1714 0 0 69,266

3917 1047 01-01-1996 VLORE Vlorë Varosh Theodhori Karanxha Thodhori Karanxha 111 25 9 1996 185 185

Mbivendosje 

46.5 m2 me 

vendimin nr. 

75 datë 

21.03.1995 

në emër te 

Vertetim 

pronesie, qe i 

referohet 

regjistrit te 

dates 

18.03.1948, 

185 185 0 0 0 8605 185 0 0 0 1,535,500

3918 264 01-01-1993 VLORE Vlorë Topana Muhamet Selimaj  111 25 9 1996 242 192
Vendimi pa 

vulë.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.13 viti 

1960 truall. 

vertetimi 

192 192 0 0 0 8601 192 0 0 0 2,093,376

3919 3 08-07-2009 Korçë Pogradec Sandri Nanushi Ana Nanushi, Kopi Nanushi 557 25 9 1996 133 133

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 33, 

DATE 

08.10.93 - 

TRUALL

133 133 0 0 0 8581 133 0 0 0 1,395,303

3920 DURRES Durrës Asllan Tobli Ikbale Tobli 1609 25 9 1996 92 0 92

Vertetim 

hipotekor 

dt.20.09.199

3-shtepi. 

Prona eshte 

shpronesuar 

0 dhe 

Parablerje:92

.00

92 0 0 0 8514 92 0 0 0 0

3921 966 06-04-1994 DURRES Durrës Llambi Boshku Stefanaq Boshku 1607 25 9 1996 107.25 107

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit.

Vertetim 

pronesie 

dt.27.01.199

4, pika 1,2, 

dhe 3- dy 

dyqane (31.5 

107                     -                       -                       -                       -                107.3                     -                       -                       -   

3922 982 09-05-1994 DURRES Durrës Hamdi Basha Vjollca Buci 1608 25 9 1996 804 804

Referuar 

vendimit 

nr.276 date 

30.09.1931 

Nuk 

percaktohet 

804 804 0 0 0 8514 804 0 0 0 14,389,992

3923 709 10-03-1994 DURRES Durrës DurresGjergj, Pjetri, Pali, Filip, Prro, Gjystja Vlashi, Mark Vlashi Balto Vlashi 1604 25 9 1996 1180 1180

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

1180                     -                       -                       -                       -   8516           1,180.0                     -                       -                       -   

3924 935 05-04-1994 DURRES Durrës Durres Emin Emiri ( Gashi ) GEZIM GASHI 1603 25 9 1996 551 551

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

551                     -                       -                       -                551.0 1574              551.0                     -                       -                       -   198,084

3925 217 01-01-1994 GJIROKASTER Dropull Grapsh Haki Omari Fejzi Omari 5 25 9 1996 63000 63000

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE. nGA 

SIP. TOTALE 

PREJ 63 DY. 3 

DY 

flete 

regjister 

kadastral - 

toke 

bujqesore

63000                     -          63,000.0                     -                       -   1846                     -                       -                       -                       -   

3926 409 01-01-1994 Korçë Devoll  Banush   Demir Tarelli Demir Tarelli 271 25 9 1996 2250 1410 840

Vertetime 

pronesie te 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.28.12.199

3 ne te cilin 

1410 1410 1257 840                     -                       -                840.0                     -   1257              840.0                     -                       -                       -   0

3927 748 01-01-1996 Korçë Devoll Hocisht Jovan  Janaqi Athina, Andromaqi Janaqi 245 25 9 1996 877 199 678

Harta e 

vendimit ka 

shume pak 

informacion, 

nuk mund te 

pozicionohet 

Vertetimet e 

Pronesis 

leshuar nga 

Arkivi Devoll 

date22.6.199

4

199 199 1955 678 678 0 0 0 1955 678 0 0 0 164,754

3928 444 19-07-1996 Korçë Kolonjë Llazo Miçi Vasil Miçi 434 25 9 1996 1837 700 340 737

; Verteim 

kadastral dt. 

1.6.1995 

shoqeruar 

me skice 

kadastrale 

700 700 2430;1780

340.00 dhe 

Parablerje:7

37.00

                    -             1,077.0                     -                       -   2430;1780           1,077.0                     -                       -                       -   0

3929 53,54 13-10-1993 Korçë Pogradec Pogradec Llazi Kole Niko Llazi Kole 549 25 9 1996 3015 1476 1539

Hartat e 

vendimit ne 

dosje jane te 

paqarta dhe 

pronat nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

253 date 

1476 1476 3745;8581 1539                     -             1,539.0                     -                       -   3745;8581           1,539.0                     -                       -                       -   
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3930 39 01-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Zef  Lazer  Pjetri Trashegimtaret Pjetri 8 25 9 1996 7200 7200

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMENT

ACIONI 

HARTOGAFIK

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni.

MUNGON 

DOKUMENT

7200                     -                       -             7,200.0                     -   1100                     -             7,200.0                     -                       -   3,422,389

3931 11 18-01-1996 SHKODER Shkodër Bardhaj  Gjyste Shahini Trashegimtaret Shahini 5 25 9 1996 1500 1500

Koment 

inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

ne baze te 

Vertetimit te 

Pasunies , 

Tapis ,  Toke 

Buket.

1500 0 1500 0 0 1105 0 1500 0 0 47,857

3932 9 18-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Haxhi Bushati Trashegimtaret Bushati 4 25 9 1996 12000 12000

Ne dosje 

ndodhet nje 

Kerkes-Padi. 

Koment 

Inxhinieri: 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

12000 0 12000 0 0 1329 0 12000 0 0

3933 7 12-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Dush  Frrok  Caka Trashegimtaret Caka 3 25 9 1996 7000 7000

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMENT

ACIONI 

HARTOGRAFI

K

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.19, viti 

1946 ka 

patur ne 

7000           1,000.0           6,000.0                     -                       -   1575           7,000.0                     -                       -                       -   102,567

3934 830 01-01-1994 VLORE VlorëXhindallëk, Lirim, Skelë, Çerekci,Mihal Papingji Strathi Papingji 111 25 9 1996 61300 9375

Mungon 

harta per 

parcelen per 

100 m2.

Vertetim i 

Kadastres 

Vlore,Nene 

nr 

244,volumi 

11 viti 1942, 

9375              100.0           9,275.0                     -                       -   1173;8605;           9,375.0                     -                       -                       -   

3935 364 01-01-1994 VLORE Vlorë Llonxhe, TefericeJosif Kedhi, Tol  Kedhi Josif Kodhi, Tol  Kedhi 111 25 9 1996 12894 1293 11600

Mungon 

harta per 

njeren nga 

parcelat. 

Vendimi i 

referohet 

regjistrit 

ipotekor 

volumi 6, 

nene 208, 

1293 1293 8605;8603 11600           1,460.0           7,900.0                     -                       -   

1173;8601;8

605;1060;86

03

       11,600.0                     -                       -                       -   

3936 88,89,90,91,92 01-01-1994 Korçë Kolonjë Rustem Maluka, Xhevahir Maluka Shefikat Maluka 435 25 9 1996 18643 10551 6386 2684

Sip e 

kompensimit 

eshte e 

ndare ne 3 

parcela dhe 

nuk eshte 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

10551 500 10051 1594;3164

6386.00 dhe 

Parablerje:2

684.00

                    -             9,070.0                     -                       -   1594;3164           9,070.0                     -                       -                       -   0

3937 30 18-02-2011 TIRANE Tiranë TIRANE Sul   Kurti Nihat  Kurti 1252 25 9 1996 462 462

Ne regjistrin 

ipotekor 

nr.170  dt 26 

06 1948 

figuron ne 

pronesi te 

462 462 0 0 0 8140 462 0 0 0

3938 6355 31-12-2014 Vlorë Vlorë Vlorë Velo Agalliu Neptone  Shtylla 111 25 9 1996 10000 Mungon plan vendosja e vendimit nr. 111/1996. Ne dosje ndodhen disa harta me vule gjykate por jo plan-vendosja qe ka te konturuar siperfaqen e njohur per kompensim.Vendim nr. 2450/1996 "Vertetim fakti"shprehet per  rrenje ullinj . Vertetim nga seksioni i kadastres, rezultojne te rregjistruar ne vitin 1941 ne emer te Velo Agalliu rrenje ullinj ne vendin Bogdana etj...10000 0 10000 0 0 1173;8605 10000 0 0 0

3939 790 16-05-2018 Vlorë Vlorë Jani Anastasiadhi Agron Xoxa 111 25 9 1996 45300 10000 Nr:9813,Dt:21-11-2017,"Institucioni:GJYKATE shk1"Mungon harta e vendimit.Referuar dokumentacionit ligjor te terhequr nga dosja gjyqesore vendim nr. 1884, date 15.07.1996 i Gjykates se Rrethit Vlore per njohjen pronar si dhe vertetimit te pronesise date 11.11.1993 leshuar nga Zyra e Hipotekes Vlore rezulton se zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore (ullinj).10000 0 10000 0 0 10000 0 0 0

3940 35 01-01-1996 Elbasan Librazhd Destan Lala ADEM LALA 10 26 9 1996 13020 13020

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

13.08.1996 i 

13020 0 13020 0 0 2433 0 13020 0 0 415,397

3941 1 21-11-1995 Elbasan PërrenjasKristina Gjoke Bulo (Pasko), Tefta Gjoke Shpati (Pasko) TEFTA GJOKE SHAPATI 9 26 9 1996 153900 153900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

153900 0 153900 0 0 2925 0 153900 0 0 7,637,949

3942 67 27-06-1996 Elbasan Përrenjas Sulejman Çela QAMILE SULEJMAN KAMPULA (CELA) 11 26 9 1996 45000 45000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

06.08.1996 

45000 0 45000 0 0 3468 0 45000 0 0 1,435,705

3943 5/1 20-12-1993 Berat Kuçovë Abdulla Lakra Agim  Lakra 33 26 9 1996 7000 7000

Ne baze te 

Tapis nr. 62 

te vitit 1904 

3  dy toke 

are, Tapis 

nr.63 2  dy  

7000                  -           7,000.0                  -                    -   2548         7,000.0                  -                    -                    -   5,293,792

3944 243 10-06-1996 Elbasan Përrenjas Seit Hasan Alushi, Tahire Hasan Bojka (Alushi) SEIT HASAN ALUSHI 12 26 9 1996 20524 20524

Mbivendosje 

totale me 

vendimin 30 

dt 8.2.1995 

ne emer te 

Hasan 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

26.09.1996 

20524 0 20524 0 0 3521 0 20524 0 0 654,809

3945 356 26-09-1996
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Familja  Topulli Nuri Topulli 376 26 9 1996 1065 950 115

Referuar 

vendimit te 

gjykates me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie, 

950 950 8541 115 115 0 0 0 8541 115 0 0 0 559,475

3946 429 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Shefqet  Bushi Nuredin Bushi 341 26 9 1996 3693 1825 1868

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Gjirokaster 

me objekt 

1825 1825 8541;1053 1868                  -           1,869.0                  -                    -   8541;1053         1,869.0                  -                    -                    -   48,660

3947 186 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Gjirokaster Talo  Pleshti Hamza Pleshti 344 26 9 1996 2500 2500

Note 

transkriptimi 

nr.26, date 

25.01.1938 

ka patur ne 

pronesi cair 

2500                  -           2,500.0                  -                    -   8541;1053         2,500.0                  -                    -                    -   1,216,250

3948 285 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Dalan  Kore Bajram Kore 355 26 9 1996 17500 11750 5750

Vertetim 

pronesie 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi toke 

are

11750 11750 8543;1058 5750                  -           5,750.0                  -                    -   8543;1058         5,750.0                  -                    -                    -   0

3949 60 01-01-1996 Kukës Tropojë Tropoje Niman  Din  Dushaj Niman Din Lushaj 66 26 9 1996 23100 11310

Vendimi i 

gjykates 

nr.504 dt. 

29.07.1994 

nuk e 

percakton 

11310                  -         11,310.0                  -                    -   1577;1617       11,310.0                  -                    -                    -   8,553,255

3950 1046 28-07-1994 SHKODER Shkodër
Lagjia 

Partiizani
Halit Bala, Nuh Bala Hamdi Bala 1271 26 9 1996 8745 1969 6576

Referuar 

tapise me nr 

rendor 55, 

prill 1912 ne 

emer te Sali 

Aga Bala 

1969 1969 8592 6576 6576 0 0 0 8592 6576 0 0 0 80,378,448

3951 838 25-03-1994 SHKODER Shkodër Adem Kazazi, Elez Kazazi Fiqiret Kazazi 1333 26 9 1996 1190 1190

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 528, 

VELLIMI 1, 

FQ. 3, - 

KULLOTE 

1190                  -                    -           1,190.0                  -   8594;2302         1,190.0                  -                    -                    -   1,454,537

3952 2621 03-08-1994 TIRANE Tiranë Pandi Binka VASIL BINKA 1198 26 9 1996 28.8 28.8

Nr:267,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

transkiptimit 

nr.587 datë 

16.11.1956 

dyqan.

28.8 28.8 0 0 0 8150 28.8 0 0 0 -1,527,293

3953 1783 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sofije Dine (Alla), Zejnebe Alla 1124 26 9 1996 385 171 214

dokument 

hipotekor nr. 

334, date 

07.07.1956 -

truall

171 171 8150 214 214 0 0 0 8150 214 0 0 0 14,331,366

3954 1813 22-02-1994 TIRANE Tiranë Didin Rapushi DIDIN RRAPUSHI 1163 26 9 1996 198 110 88

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.273 date 

09.10.1950 

shtepi.

110 110 8160 88 88 0 0 0 8160 88 0 0 0 5893272

3955 1813 22-02-1994 TIRANE Tiranë Didin Rapushi DIDIN RRAPUSHI 1164 26 9 1996 200 50 150

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.102 date 

19.05.1954 

Truall me 

50 50 8160 150 150 0 0 0 8160 150 0 0 0 10,045,350

3956 1418 01-01-1994 TIRANE Tiranë Dylfyqar,Sanije,Tyrije,Fuat,Myzafer Totani 1293 26 9 1996 16740 1755 14735 250

Nr:1469,Dt:0

6-05-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

vendimi 

figuron ne 

emer te 

Dylfyqar e 

Sanije Totani

vertetim nga 

regj. 

hipotekor nr. 

520-524 viti 

1919,- toke 

bujqesore

1755 1755 8190;3266

14735.00 

dhe 

Parablerje:25

0.00

           250.0       14,735.0                  -                    -   8190;3266       14,985.0                  -                    -                    -   43,892,614

3957 706 28-09-1993 TIRANE Tiranë Ismail  Basha, Selman  Basha Hyrije Basha (Bali) 1249 26 9 1996 14900 5482 9418

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

5482 5482 8190;1605 9418                  -           9,418.0                  -                    -   8190;1605         9,418.0                  -                    -                    -   13,531,562

3958 1273 01-01-1901 SHKODER Shkodër Qazim  Salo  Pirani Fatmir Piraniq 1281 26 9 1996 1840 1074 766

Siperfaqet e 

konturuara 

ne harte nuk 

perputhen 

me 

siperfaqet e 

Vertetim 

hipotekor 

nr.285 viti 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 1840 

1074 8591 766                     -                       -                       -                       -   8591              766.0                     -                       -                       -   

3959 2542 14-07-1994 TIRANE Tiranë Sadik  Fregja SADIK FREGJA 721 26 9 1996 920 650 270

Harta e 

vendimit e 

paqarte, 

prona nuk 

pozicionohet

. Ne 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor qe i 

eshte 

referuar 

650.00 dhe 

Parablerje:2

70.00

                    -                       -                920.0                     -   3426;8110              920.0                     -                       -                       -   1,540,695
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3960 1418 01-01-1994 TIRANE Tiranë Dylfyqar,Sanije,Tyrije,Fuat,Myzafer Totani 1288 26 9 1996 68000 17232 50768

Nr:4256,Dt:1

5-08-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

vendimi 

eshte ne 

emer te 

subjektit te 

shpronesuar 

Sanije 

dokument 

hipotekor nr. 

163 dt. 

30.04.1930 - 

nuk 

percaktohet; 

17232 10432 8190;3266; 50768                     -          50,768.0                     -                       -   8190;3266        50,768.0                     -                       -                       -   -324,714,560

3961 1418 01-01-1994 TIRANE Tiranë Dylfyqar,Sanije,Tyrije,Fuat,Myzafer Totani 1290 26 9 1996 32000 10282 20426 1292

Nr:37,Dt:26-

03-

2000,Instituc

ioni:KKKP

subjekt i 

shpronesuar 

eshte 

Myzafer 

Toptani

vertetim 

hipotekor nr. 

162, dt. 

30/4/1930 , 

nuk ndodhet 

ne dosje dhe 

10282 10000 8190;3266;

20426.00 

dhe 

Parablerje:1

292.00

                    -          21,718.0                     -                       -   8190;3266        21,718.0                     -                       -                       -   0

3962 2607 16-12-2014 GJIROKASTERGjirokastër Naqo THuapi Petro Harilla 348 26 9 1996 942

Referuar List 

Pronesise 

toke are

942                  -              942.0                  -                    -   8541;1053            942.0                  -                    -                    -   458,283

3963 315 01-01-1994 Gjirokastër Gjirokastër Raship  Hashorva Raship Hashorva 356 26 9 1996 1560 1560 Parcela ka mbivendosje te pjesshme me vendimin nr. 134, dt. 22.6.1994 me sub Muhamet Keri.Ne dosje nuk ndodhet i administruar dokument shpronesimi. Referuar dok arkivor provohet se parcela 27/1 me sip 864 m2 qe trajtohet ne vendim eshte are. Referuar hartes IGJF 41-Bujqesore.1560 0 1560 0 0 2392;8541 1560 0 0 0 758,940.00

3964 861 29-03-1994 Shkodër Shkodër Sait Ahmet Efovija Fadil Efovija 1323 26 9 1996 114 425 Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder114 114 8594 425 425 0 0 0 8594 425 0 0 0 5,194,775.00

3965 918 08-05-1994 Shkodër Shkodër Islam Efovija Hajrie Efovija 1324 26 9 1996 535 405 130 Vertetim pronesie 405 405 8594 130 130 0 0 0 8594 130 0 0 0 1,588,990.00

3966 5 01-02-2013 Fier Fier Portez Xhafer Milori Skender Milori 9 27 9 1996 75000 75000 75000 0 75000 0 0 3031 0 75000 0 0 3,722,198

3967 341 01-01-1901 Fier Fier
Ahmetbejas,

Cakran 
Avdul  Lushakaj Ymer Lushakaj 90 27 9 1996 11000 11000

; Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.2571 

11000                  -         11,000.0                  -                    -   3792       11,000.0                  -                    -                    -   7,638,186

3968 15 01-01-1901 Fier Fier Hami Estref Hanaj Estref Hanaj 4 27 9 1996 55000 55000

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 1760 dt. 

55000 0 55000 0 0 1928 0 55000 0 0 2,729,612

3969 19 01-01-1901 Fier Fier Kryegjat Andrea Moçi  5 27 9 1996 90000 90000

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 589 dt. 

90000 0 90000 0 0 2288 0 90000 0 0 4,466,637

3970 10 01-01-1901 Fier Fier Kryegjat Jovan Moçi Koci Moçi 8 27 9 1996 74000 74000

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 427 dt. 

74000 0 74000 0 0 2288 0 74000 0 0 3,672,568

3971 513 01-01-1901 Fier Fier Lalar Hair Demiraj Riza Demiraj 317 27 9 1996 10000 10000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2677 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2374       10,000.0                  -                    -                    -   7,562,560

3972 56 01-01-1901 Fier Fier Portez Arif Henzi Lulieta Kasemi 10 27 9 1996 25000 25000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.683 dt 

25000 0 25000 0 0 3031 0 25000 0 0 1,240,733

3973 1 01-01-1901 Fier Fier Portez Nefail Sinani Nefail Sinani 1 27 9 1996 35000 35000

PRona eshte 

e ndare ne 3 

parcela  1 

ha+1ha+1.5h

a , tek pjesa 

1.5ha ka 

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 1384 dt. 

35000 0 35000 0 0 3031 0 35000 0 0 1,737,026

3974 342 01-01-1901 Fier Fier Radostin Jashar Zeqo Zeqo Zeqo 91 27 9 1996 28000 11800

; Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2700 

dt.20.12.199

11800                  -         11,800.0                  -                    -   3143       11,800.0                  -                    -                    -   892,382

3975 20 01-01-1996 Fier Roskovec RoskovecVeiz Hatillari ( Shefiti ) Yzedin Hatillari 335 27 9 1996 15500 1250 9300

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

1250 1250 2336;3196 9300                  -           9,300.0                  -                    -   2336;3196         9,300.0                  -                    -                    -   6,751,931

3976 32 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Kamber Kapo Bashkim Kapo 7 27 9 1996 55700 55700

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr.806 dt. 

55700 0 55700 0 0 2336;3196 0 55700 0 0 3,211,914

3977 21 01-01-1995 Fier Roskovec Roskovecë Refit Çami Servet Çami 334 27 9 1996 20200 20200

Nr:1604,Dt:2

4-12-

2002,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

faktti juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

nr.1593 

dt.08.07.199

20200                  -         20,200.0                  -                    -   2326;3196       20,200.0                  -                    -                    -   8,950,701

3978 5 01-01-1996 Fier Roskovec Roskovec Hamit Toro Hamit Toro 332 27 9 1996 500 500

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.2209 

500 500 0 0 0 3196 500 0 0 0 378,128

3979 13 01-01-1901 Fier Patos Ruzhdie Tafil Veliu  3 27 9 1996 33500 33500

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 2258 dt. 

33500 0 33500 0 0 3250 0 33500 0 0 1,353,816

3980 390 01-01-1994 Fier Fier Vërri Iliaz Kembora, Qani Kembora Zaim Këmbora 331 27 9 1996 56000 14600

Referuar 

dokumentaci

onit dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

kohën e 

14600                  -         14,600.0                  -                    -   3752       14,600.0                  -                    -                    -   11,041,338

3981 265 23-08-1994 Fier Roskovec Luar Qemal Hoxha  47 27 9 1996 7500 7500

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 

7500                  -           7,500.0                  -                    -   2497         7,500.0                  -                    -                    -   5,671,920

3982 712 04-07-1994 Korçë Korçë Shipske Dhimitri  Xoga Llambi Xoga 1244 27 9 1996 2341 2341

Vertetim 

pronesie 

9595, viti 

1994-7500 

are.

2341                  -           2,341.0                  -                    -   3375         2,341.0                  -                    -                    -   234,100

3983 1392 15-12-1995 SHKODER Shkodër Nazmije Selimi (Brahimi), Selim Selimi (Brahimi) Fatmir Brahimi 1295 27 9 1996 30 30

Vendim i 

gjykates se 

Rrethit 

Shkoder me 

objekt 

vertetim fakti 

30 30 0 0 0 8592 30 0 0 0 366,690

3984 411 25-11-1993 SHKODER Shkodër Daniel Mozali Moisi Mozali 1326 27 9 1996 1600 1561 0 39

vendimi 

pronesis 

Nr1905 

dt05.07.1918 

shtepi dhe 

kopesht. 

1561 1561 8591

0 dhe 

Parablerje:39

.00

39 0 0 0 8591 39 0 0 0 0

3985 1458 11-09-1996 SHKODER Shkodër Mark Nik Gjoni Paulin Rripaj 1282 27 9 1996 250 0 250

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder date 

0 dhe 

Parablerje:25

0.00

250 0 0 0 8593 250 0 0 0 0

3986 1294 17-09-1994 SHKODER Shkodër Muhamet  Bajri Ferdi Bajri 1322 27 9 1996 304 304

Vertetim 

hipotekor 

nr.1877 viti 

192 1 ka 

patur ne 

pronesi nje 

304 304 0 0 0 8594 304 0 0 0 3,715,792

3987 1423 14-03-1996 SHKODER Shkodër Brahim Shpuza, Sebije Shpuza Hilmi Shpuza 1294 27 9 1996 140 140

trashgimtaret 

e Jakup 

Shpuza. Ish 

Pronare. 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

kadastres 

Shkoder 

140 140 0 0 0 8592 140 0 0 0 1,711,220

3988 529 14-05-1996 TIRANE Kavajë Nazim Alltuni XHELAL BARBULLUSHI 544 27 9 1996 3577 190 1719

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

190 190 8552 1719 1719 0 0 0 8552 1719 0 0 0 13,313,655

3989 121 01-02-1994 TIRANE Kavajë Selman Rroshi AZEM ROSHI 540 27 9 1996 3373 106 2447

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

Topo-25000 

106 106 8552 2447 2447 0 0 0 8552 2447 0 0 0 18,952,015
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3990 535 25-06-1996 TIRANE Kavajë Adem Qehajaj GEZIM QEHAJAJ 538 27 9 1996 3414 3414

Vendim 

gjykate 

nr.583 date 

13.05.1996, 

nuk mund te 

percaktohet 

3414                  -           3,414.0                  -                    -   2721;8552         3,414.0                  -                    -                    -   2,644,143

3991 194 11-08-1994 VLORE Sarandë SarandëAsim Hajdini(Kalasa) trashëgimtarët 337 27 9 1996 370 370

Pronesia 

vertetohet 

nga akti i 

noterit 

Nr.1450te 

Repertorit 

370 370 0 0 0 8641 370 0 0 0 3,987,490

3992 676 15-06-1994 Korçë Korçë Hekuran Asllan Shtylla Feridon Shtylla 1243 27 9 1996 2000 2000

Vertetim 

Pronesie e 

Arkivit 

Korce, 

leshuar ne 

date 

2000            560.0         1,440.0                  -                    -   2503         2,000.0                  -                    -                    -   254,880

3993 117 27-11-2008 Berat
Ura 

Vajgurore
Aleko Josif Aleksi Aleko Josif Aleksi 120 27 9 1996 58000 58000

Vendimi i 

gjykates 

eshte 

fotokopje: 

Vendimi Nr. 

591 date 

58000 0 58000 0 0 3813 0 58000 0 0 1,466,664

3994 153 01-01-1996 Kukës Has Pus I Thate Ismail Kastrati Ismail Kastrati 112/1 27 9 1996 4813 4813

ka vetem 

firmen e 

kryetarit

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

05.03.1996 

4813 0 4813 0 0 3073 0 4813 0 0

3995 197 01-01-1901 DURRES Durrës ManezHasan Shaban Farruku Naim Farruku 154 27 9 1996 7000 4000 3000

Ne dosje 

ndodhet i 

administruar 

vendim 

nr.1263, dt. 

Vertetimi 

kadastral 

dt.3.10.1995 

ka disa zera 

te ndryshem 

kadastral. 

4000.00 dhe 

Parablerje:3

000.00

                    -             7,000.0                     -                       -   2590;2065           7,000.0                     -                       -                       -   

3996 330 08-12-1994 Fier Fier Gorishov Halim Muçaj Yzedin Mucaj 123 27 9 1996 5300 2500 2800

Vertetim 

faktit 

juridik,vendi

m i Gjtkates 

se Rrethit 

Fier  nr.2230 

2500 2500 1811 2800                     -             2,800.0                     -                       -   1811           2,800.0                     -                       -                       -   1,695,017

3997 344 01-01-1901 Fier Fier Radostin Avdyl Fasko Pelivan Fasko 92 27 9 1996 10000 10000

Referuar 

skicave 

kadastrale te 

vendimit 21 

23.10.1996  

ne emer te 

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.3286 

dt.18.10.199

10000                     -          10,000.0                     -                       -   3143        10,000.0                     -                       -                       -   7,562,560

3998 7 01-01-1901 Lezhë Kurbin Vorf Biba Pashk Vorf Biba 151 27 9 1996 10880 10880

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

10880                     -          10,880.0                     -                       -   3976;2586        10,880.0                     -                       -                       -   3,024,640

3999 1465 25-09-1996 SHKODER Shkodër Gjovalin Preka Gjovalin Preka 1280 27 9 1996 195 40 155

Mbivendosje 

me subjektin 

Martin Kocaj 

vendimi 

nr.932 date 

08.03.1996

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder 

40 40 8594 155 155 0 0 0 8594 155 0 0 0 1,894,565

4000 1409 18-01-1996 SHKODER Shkodër Hajdar Meta Beqir Meta 1297 27 9 1996 1132 1132

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

1132              100.0           1,032.0                     -                       -   8592;1495           1,132.0                     -                       -                       -   2,483,714

4001 429 31-08-1994 TIRANE Kavajë Adile Kazazi (Xhihani), Haxhire Orhanasi(Xhihani) FATBARDHA KAZAZI 545 27 9 1996 296 296

Vertetim 

fakti juridik 

nr.354 date 

28.03.1994 

shtepi. 

Referuar 

296 296 0 0 0 8552 296 0 0 0 2,292,520

4002 413 31-03-1994 TIRANE Kavajë Kasem Xhihani NAIM XHIHANI 542 27 9 1996 257 257

Referuar 

vendimit te 

gjykates  

nr.763 date 

05.09.1994 

nuk mund te 

257                     -                       -                257.0                     -   3554;8552              257.0                     -                       -                       -   199,046

4003 407 01-01-1996 VLORE Sarandë Sarandë Sofia  Çakalli Sofia  Çakalli 334 27 9 1996 2123 490 0 1633 490 490 1722;8641

0 dhe 

Parablerje:1

633.00

                    -                       -                       -                       -             1,633.0                     -                       -                       -   -5,234,670

4004 193 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef Pren Preçi Zef Pren Preçi 152 27 9 1996 13975 13975

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

13975                     -          13,975.0                     -                       -   2889        13,975.0                     -                       -                       -   3,885,050

4005 570 27-09-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Josuf  Balidemaj Josuf Sufo Balidemaj 473 28 9 1996 5000 5000

vertetim 

arkivor dt. 

28.09.1996 - 

nuk 

percaktohet 

zeri 

5000 0 5000 0 0 1880 0 5000 0 0 3,781,280

4006 307 05-04-1994 Elbasan Elbasan Musa Alihoxha HASAN ALIHOXHA 307/4 28 9 1996 1700 1100 600

Referuar 

Hartes se 

Qytetit te 

Elbasanit te 

viteve 1937-

1938 zeri 

1100 1100 8523 600 600 0 0 0 8523 600 0 0 0 7,658,400

4007 739 15-03-1994 SHKODER Shkodër Hasije  Kopliku Zija Kopliku 1305 28 9 1996 354.5 354.5

Vendimi 

nr.1305 datë 

28.09.1996 

mbivendoset 

me 240 m2 

me vendimin 

Referuar 

Vertetimit te 

pronesise 

leshuar me 

date 

18.01.1994, 

354.5 354.5 0 0 0 8592;8593 354.5 0 0 0 3,373,502

4008 597 14-02-1994 SHKODER Shkodër Zija Hamza Mani Shyqyri Mani 1341 28 9 1996 700 272 428

Vertetim 

kadastral 

nr.75 viti 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 500 

272 272 8592 428 428 0 0 0 8592 428 0 0 0 5,231,444

4009 597 14-02-1994 SHKODER Shkodër Zija Hamza Mani Shyqyri Mani 1332 28 9 1996 2043 1002 1041

Referuar 

vertetimit 

kadastralnr.1

37 viti 1962, 

ka patur ne 

pronesi 2100 

1002 1002 8592 1041 1041 0 0 0 8592 1041 0 0 0 12,724,143

4010 597 14-02-1994 SHKODER Shkodër Zija Hamza Mani Shyqyri Mani 1339 28 9 1996 1780 804 976

Vertetim 

kadastral 

nr.92 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 1780 

804 804 8592 976 976 0 0 0 8592 976 0 0 0 11,929,648

4011 597 14-02-1994 SHKODER Shkodër Zija Hamza Mani Shyqyri Mani 1338 28 9 1996 4568.5 1183.8 475 2910

Subjekti 

shpronesuar 

Hamza Mani

Vertetim 

hipotekor 

nr.341 date 

11.11.1943 

ka patur ne 

pronesi 7 dy 

1183.8 1183.8 8592

475.00 dhe 

Parablerje:29

10.00

3385 0 0 0 8592 3385 0 0 0 5,805,925

4012 605 15-02-1994 Shkodër Shkodër Dan  Reçi Vehid Reci 1321 28 9 1996 4569 1447 418 2704

Note 

transriptimi 

nr.163/118 

date 

23.04.1940 

ka patur ne 

1447 1447 8592;1495

418.00 dhe 

Parablerje:27

04.00

0 3122 0 0 8592;1495 3122 0 0 0 0

4013 693 01-01-1994 SHKODER Shkodër Ymer  Mani Trashegimtaret Mani 1278 28 9 1996 1440 1240 71 129

Vertetim 

kadastral 

nr.132 viti 

1962 ka 

patur te 

regjistruar 

1240 1240 8592

71.00 dhe 

Parablerje:12

9.00

200 0 0 0 8592 200 0 0 0 867,833

4014 3048/3 12-06-1996 TIRANE Tiranë Mahmut  Sula TIRE SULE 725 28 9 1996 550 240 310

Referuar 

vendimit 

gjykates 

nr6967 dt 

23.08.1996 

shtepi oborr 

240 240 8350 310 310 0 0 0 8350 310 0 0 0 20,760,390

4015 569 20-09-1996 Kukës Kukës Koman  Kol  Zef  Marashi Leze Zef Marashi 472 28 9 1996 3080 3080

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Ne dosje 

mungon 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

3080                 80.0           3,000.0                     -                       -   2209           3,080.0                     -                       -                       -   209,388

4016 1456 05-09-1996 SHKODER Shkodër Fiqiret Elez Kazazi Afrim Kazazi 1330 28 9 1996 4640 3620 1020

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral per 

siperfaqen 

280 m2  toke 

Kjo eshte 

parcela e 

percaktuar si 

toke e 

pafrytshme. 

3620 3340 280 8591;2302 1020                     -             1,020.0                     -                       -   8591;2302           1,020.0                     -                       -                       -   0

4017 3057/3 09-08-1996 TIRANE Tiranë Maliq Selim Hida MALIQ HIDA 724 28 9 1996 28100 5420 150 22530

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

26 dynym 

toke 

5420 5420 3426;8110

150.00 dhe 

Parablerje:2

2530.00

                    -          22,680.0                     -                       -   3426;8110        22,680.0                     -                       -                       -   0

4018 609 15-02-1994 Shkodër Shkodër Fasli Bekteshi Vehibe Bekteshi 1471 28 9 1996 473 473 Referuar hartes se vitit 1962 473 473 0 0 0 8592 473 0 0 0 5,781,479.00

4019 265 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Isuf  Nanxa Qamil Nanxa 347 29 9 1996 1020 1020

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.114 date 

27.01.1994 

nuk mund te 

1020 1020 0 0 0 8541;8542 1020 0 0 0 4,962,300
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4020 62 01-01-1993 Korçë Pogradec POGRADECKoco Llakmani, Todi Llakmani IVANE LLAKMANI 568 30 9 1996 519 148 371

Referuar 

Vertetimit te 

Arkivit te 

Shtetit nr.94 

date 

07.05.1994, 

148 148 8582 371 371 0 0 0 8582 371 0 0 0 3,892,161

4021 90 01-01-1996 Korçë Pogradec Zenel Ibi Adlije Ibi 39 30 9 1996 59600 59600

Vendimi nuk 

ka 

planvendosje

.

Vendim 

gjykate 

nr.713 

dt.12.07.199

4 shprehet 

per toke 

59600 0 59600 0 0 1387 0 59600 0 0 876,217

4022 119 01-01-1996 Korçë Pogradec Llazi Mato Violeta Mato 36 30 9 1996 56590 56590
Vendimi pa 

harte.

Vertetim 

pronesie 

nr.542 

dt.10.03.199

3 shprehet 

per toke 

56590 0 56590 0 0 1008 0 56590 0 0 829,183

4023 665 13-04-1995 Korçë Devoll Kostandina Kallco Violeta Naumi 251 30 9 1996 1463 1213 250

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Hocisht te 

1213.00 dhe 

Parablerje:25

0.00

1463 0 0 0 1955 1463 0 0 0 294,759

4024 22 22-12-1995 Korçë Pogradec Azem Dervishi Azem Dervishi 573 30 9 1996 1200 1200

ne lidhje me 

vendimin 

573, nuk ka 

planvendosje

.

Referuar 

vërtetimit 

nr.456/1 

dt.27.08.199

3 sipas 

arsyetimit të 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   3745;8582         1,200.0                  -                    -                    -   1,258,920

4025 124 01-01-1996 Korçë Pogradec Mustafa Fekolli Guri Fekolli 38 30 9 1996 32210 32210 32210 0 32210 0 0 3047 0 32210 0 0 471,956

4026 6 01-01-1996 Korçë Pogradec Radokal Hamit Taulla Gani Ozuni 37 30 9 1996 1680 1680

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1680 1680 0 0 0 3189 1680 0 0 0 359,520

4027 294 26-09-2007 Korçë Pogradec
Tushemisht,

Gurras
Pirro Llazi Mihilli DHIMITRI PIRRO MIHILLI 34 30 9 1996 12000 1208 10992

Nr:293,Dt:15-

07-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

1208 1208 3664 10992 0 10992 0 0 3664 0 10992 0 0 184,478

4028 346 01-01-1996 Korçë Pogradec Qerim Musallari Kadushë Qerim Musallari 576 30 9 1996 4674 4674

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

4674                  -           4,674.0                  -                    -   3745;8581         4,674.0                  -                    -                    -   4,903,493

4029 162 29-12-1993 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Mitri Busho Petrit Busho 566 30 9 1996 2000 684 1346

VENDIM 

GJYKATE 

NR.1274, 

DT. 

25.07.1996 - 

FLET PER 

684 684 1298;8582 1346                  -           1,316.0                  -                    -   1298;8582         1,316.0                  -                    -                    -   676,164

4030 1014 12-07-1994 SHKODER Shkodër Sabije Hasa Hasan Hasa 1233 30 9 1996 763 763

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.480 date 

25.09.1971 

shtepi;

763 763 0 0 0 8594 763 0 0 0 9,326,149

4031 912 27-04-1994 SHKODER Shkodër Salvator  Kurti Albert Kurti 1276 30 9 1996 12785 11900 0 885

Ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

11900 11900 8597;2302

0 dhe 

Parablerje:88

5.00

                 -              885.0                  -                    -   8597;2302            885.0                  -                    -                    -   -98,067,900

4032 3067 31-08-1996 TIRANE Tiranë Ibrahim Bilali IBRAHIM BILALI 706 30 9 1996 1080 800 280

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

833.dt.14/11/

1994 

Vendimi 

Gjykate 

Rrethi Tirane 

Nr. 1767 

date 

11.03.1996, 

800 800 8270;3292 280                  -              280.0                  -                    -   8270;3292            280.0                  -                    -                    -   EZAURUAR

4033 84 28-06-1996 DURRES Krujë Fushe kruje Haxhi Myftari Nurie Doku, Xhemile Myftari 16 30 9 1996 38000 38000

Prone e 

Xhemile 

Myftari.

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

38000 0 38000 0 0 1042 0 38000 0 0 2,514,551

4034 308 03-10-1994 DURRES Krujë Mehmet  Denizi  130 30 9 1996 558 60 498

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.18.01.199

4 shprehet 

60 60 8621 498 498 0 0 0 8621 498 0 0 0 1,997,478

4035 333 27-03-1996 DURRES Krujë Islam  Hyka Islam  Hyka 132 30 9 1996 1849 1494 355

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.21.11.199

1494 1494 8621;2957 355                  -              355.0                  -                    -   8621;2957            355.0                  -                    -                    -   0

4036 329 19-02-1996 DURRES Krujë Ymer  Elezi  129 30 9 1996 808 808

Percaktuar 

nga 

inxhinieri.

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.08.03.199

808            238.0            570.0                  -                    -   8621;2957            808.0                  -                    -                    -   1,183,245

4037 327 10-01-1996 DURRES Krujë Myslym  Dedja  133 30 9 1996 3870 800 3070

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.14.02.199

4 shprehet 

800 800 8621;2957 3070            108.0         2,962.0                  -                    -   8621;2957         3,070.0                  -                    -                    -   1,326,766

4038 122 20-09-1996 DURRES Krujë Arrameras Bastri  Tufa  135 30 9 1996 4375 4375

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1956 

shprehet per 

parcelen 

12/3 

4375                     -             4,375.0                     -                       -   1664;1934           4,375.0                     -                       -                       -   1,295,000

4039 121 04-09-1996 DURRES Krujë Bubq Hamid Kallaku Hamid Kallaku 134 30 9 1996 3600 3204 1396

Vendim 

gjykate 

nr.517 

dt.17.07.199

6 bazuar ne 

vertetimin 

3204 3204 1294 1396                     -                       -             1,396.0                     -   1294           1,396.0                     -                       -                       -   0

4040 63 01-01-1996 Korçë Pogradec Zenshlol Nevrus Kalanxhi Nevrus Kalanxhi 40 30 9 1996 64019 64019
Mungon 

harta

Referuar 

v.nj.f.j dhe 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri kadastral 

64019 0 64019 0 0 1960 0 64019 0 0 938,036

4041 98 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhevdet Zgjani Teki Zgjani 35 30 9 1996 27800 27800

VENDIM I 

PERCAKTU

AR ME 

VLERE, I 

PASHOQER

UAR ME 

27800 0 27800 0 0 1903 0 27800 0 0 407,338

4042 108 01-01-1996 Korçë Pogradec Gribec Nazmi Hysenbegasi Gjylizare Hysenbegasi 41 30 9 1996 12000 12000

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim 

Pronesie date 

12.11.1993

12000                  -                    -                    -                    -   1298                  -         12,000.0                  -                    -   595,552

4043 118 01-01-1996 Korçë Pogradec Çervenake Xhemal Bylyku Selime Xhemal Bylyku 37 30 9 1996 22100 22100

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

prona nuk 

mund te 

pozicionohet.

22100 0 22100 0 0 1393 0 22100 0 0 259,325

4044 117 01-01-1996 Korçë Pogradec Vasil Koliçi Spiro Koliçi 33 30 9 1996 29000 29000 29000 0 29000 0 0 2479 0 29000 0 0 424,921

4045 109 17-12-1995 Korçë Pogradec Hamit Jaçelli Hamit Jaçelli 43 30 9 1996 26392 26392

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

26392                  -                    -                    -                    -   3047                  -         26,392.0                  -                    -   386,707

4046 81 29-08-1994 TIRANE Kamëz Abdulla Mëniku, Mahmut Mëniku, Sadik Mëniku GANI BALIU 351 1 10 1996 55500 48467 7033

Nr:103/1,Dt:

18-11-

1994,Instituc

ioni:KKKP

SIPERFAQJ

A PREJ 

3050 M² ( 

BRENDA 

SIP.55.5 DY 

REZULTON 

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

48467 48467 2066 7033                  -           7,033.0                  -                    -   2066         7,033.0                  -                    -                    -   1,987,576

4047 289 05-09-1996 TIRANE Tiranë Myrteza Picalli ALI PICALLI 352 1 10 1996 5000 4070 930

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.05.09.199

6, sipas libri 

4070 4070 3051 930                  -              930.0                  -                    -   3051            930.0                  -                    -                    -   392,220

4048 1632 24-01-1994 TIRANE Tiranë Zyhra  Gega ZYHRA GEGA 727 1 10 1996 88 88

Rregjistri 

hipotekor ne 

91 dt 

06.03.1957

88 88 0 0 0 8350; 88 0 0 0 5,893,272

4049 1653 25-01-1994 TIRANE Tiranë Antigoni Koja MIHAL KOJA 728 1 10 1996 328.3 328.3

Prona 

figuron e 

regjistruar ne 

regjistin 

ipotekor nr. 

147 dt. 

328.3 328.3 0 0 0 8350 328.3 0 0 0 21,985,923
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4050 1512 27-12-1993 TIRANE Tiranë Ismail Sherri FIQIRI SHERRI 148 2 10 1996 1740 671 588 481

vertetim 

hipotekor dt. 

23.03.1993 

nga radh nr. 

1279 dt. 

3.11.1928 - 

671 671 8370

588.00 dhe 

Parablerje:48

1.00

1069 0 0 0 8370 1069 0 0 0 39,377,772

4051 226 18-10-1993 SHKODER Shkodër Admir Kraja Admir Kraja 1431 2 10 1996 42 0 155

vertetim 

pronesie nr. 

1310, dt. 

18.12.1992- 

truall, 

shpronesuar 

42 42 8592

0 dhe 

Parablerje:15

5.00

155 0 0 0 8592 155 0 0 0 0

4052 95 16-09-1993 SHKODER Shkodër Suzana Çela Koliqi Suzana Cela ( Koliqi) 1290 2 10 1996 280 160 120

Referuar 

vendimit te 

komitetit 

ekzekutiv 

nr.80 date 

20.05.1988 

160 160 8594 120 120 0 0 0 8594 120 0 0 0 1,466,760

4053 583 14-09-1993 TIRANE Tiranë Myslym  Kokonozi JAKUP KOKONOZI 1139 2 10 1996 176000 49980 107187 18833

vendim 

gjykate nr. 

5553, date 

09.12.1994, 

flet per toke 

pa cilesuar 

49980 49980 8170;2460

107187.00 

dhe 

Parablerje:18

833.00

                 -       126,020.0                  -                    -   8170;2460     126,020.0                  -                    -                    -   190,324,279

4054 1749 11-02-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Kusi ARJAN KUSI 1238 2 10 1996 24.5 12.5 12

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 217, 

DT. 

08.05.1920 - 

TRUALL

12.5 12.5 8150 12 12 0 0 0 8150 12 0 0 0 803,628

4055 1858 14-09-1996 TIRANE Tiranë Baftisha Ymeraj BAFTISHA YMERAJ 1201 2 10 1996 23.2 23.2

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.430, 

dt.18.6.1942-

23.2 23.2 0 0 0 8150 23.2 0 0 0 1,553,681

4056 2016 11-03-1994 TIRANE TiranëAishe Sokoli, Mahmude  Sokoli , Mustafa   Sokoli, Sadik  Sokoli SADIK SOKOLI 1115 2 10 1996 2242 1867 385

; Toke truall 

sipas Planit 

Rregullues te 

vitit 1943.

1867 1857 8160 385 385 0 0 0 8160 385 0 0 0 25,783,065

4057 3079 31-05-1996 TIRANE Tiranë Abaz Lekdushi(Basha), Caush Lekdushi(Basha) ÇAUSH, ABAZ LEKDUSHI (BASHA) 1114 2 10 1996 1100 711 389

Vertetim 

pronesie 

nr.257 

dt.25.04.194

1 shprehet 

per nje 

711 711 8180;1605 389                  -              389.0                  -                    -   8180;1605            389.0                  -                    -                    -   0

4058 3083 03-06-1996 TIRANE Tiranë Ilo Stillo ILO STILLO 1112 2 10 1996 14000 14000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946n 

shprehet per 

toke 

bujqesore.

14000                  -         14,000.0                  -                    -   8280;3266       14,000.0                  -                    -                    -   41,360,200

4059 3087 08-07-1996 TIRANE Tiranë Mustafa Dervishi QAZIM DERVISHI 1142 2 10 1996 14000 14000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

14 dynym 

toke 

14000                  -         14,000.0                  -                    -   8280;3266       14,000.0                  -                    -                    -   41,360,200

4060 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdurrahman  Mati, Nurije Mati Nurije Mati 1319 2 10 1996 1001.4 220.4 781

Subjekti 

shpronesuar 

Enis Rizvani 

dhe Hamit 

Mati.

Vendimi 

Referaur 

hartes se vitit 

37-38, truall.

220.4 220.4 8150 781 781 0 0 0 8150 781 0 0 0 52,302,789

4061 252 25-10-1993 SHKODER Shkodër Maliq  Cela Hajri Cela 1307 2 10 1996 15210 1604 0 13606

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor dhe 

hartografik

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor

1604

0 dhe 

Parablerje:13

606.00

                 -                    -                    -                    -         13,606.0                  -                    -                    -   

4062 629 22-02-1994 SHKODER Shkodër Mustafa Sinani Mustaf Sinani 1315 2 10 1996 505 0 114

Siperfaqja e 

njohur ne 

vendim nuk 

perputhet 

me 

siperfaqen e 

Ne dosje 

ndodhet- 

vertetim 

kadastral 

vitit 1962 ka 

patur ne 

0 dhe 

Parablerje:1

14.00

                    -                       -                       -                       -                114.0                     -                       -                       -   

4063 2926 31-08-1994 TIRANE Tiranë Shyqyri Axhani SHYQYRI AXHANI 1188 2 10 1996 440 390 50

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteke , 25 

Tetor 1993 

duke ju 

referuar  

390 390 8150 50 50 0 0 0 8150 50 0 0 0 3,348,450

4064 1231 10-11-1993 TIRANE Tiranë Qerim Nuri ARTAN NURIU 1190 2 10 1996 77 44.5 32.5

Nga 

shqyrtimi i 

dokumentaci

onit 

hartografik 

na rezulton 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

44.5 44.5 8370 32.5 32.5 0 0 0 8370; 32.5 0 0 0 2,176,493

4065 626 01-01-1995
GJIROKAST

ER
Përmet Grabove Riza  Hajdar Hajdar Alushaj 625 3 10 1996 4150 1959 2191

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 

EKSTRA, 

DT. 

15.12.1995 - 

1959 1959 1829 2191            150.0         2,041.0                  -                    -   1829         2,191.0                  -                    -                    -   1,570,076

4066 2878 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qemal Kasaruho AMIK KASORUHO 712 3 10 1996 800 665 135

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.27.10.199

4, kopje e 

noteruar, 

665.00 dhe 

Parablerje:13

5.00

800 0 0 0 8270 800 0 0 0 44,534,385

4067 2754 01-01-1994 TIRANE Tiranë Ymer  Kodra FATMIR KODRA 713 3 10 1996 2020 500 1520

Nga 

Vertetimi i 

Zyres se 

Kadastres, 

dokumentaci

oni i vjeter 

500 500 8280;3266 1520                  -           1,520.0                  -                    -   8280;3266         1,520.0                  -                    -                    -   3,035,786

4068 122/4 03-10-1996 VLORE Himarë Fterre Safet  Memi Safet Memi 133 3 10 1996 150 150

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

10.05.1995, 

verteton 

150 150 0 0 0 1650 150 0 0 0 57,600

4069 305 01-01-1996 VLORE Konispol Markat Isa Shehu Merjeme Mehmeti 139 3 10 1996 300 300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

300 300 0 0 0 2603 300 0 0 0 45,000

4070 300/5 01-01-1995 VLORE Konispol Rustem Tare Astrit Tare, Drita Tare, Mirela  Tare 138 3 10 1996 3198 2598 600

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

2598 2801 600                  -                    -                    -                    -   2801            600.0                  -                    -                    -   -108,276

4071 85 03-10-1996 VLORE Himarë Niko Qendro Amalia  Qendro 131 3 10 1996 270 270

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

date 

22.10.1993, 

verteton 

270 270 0 0 0 2963 270 0 0 0 576,450

4072 2 20-04-1993 VLORE Himarë Mitro  Mertenika Vasillo Stefan  Mertinika 134 3 10 1996 360 360

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

13.10.1993, 

verteton 

360 360 0 0 0 2806 360 0 0 0 921,600

4073 430 01-01-1997 GJIROKASTER Përmet Kutal Parashqevi  Nakuci Vangjel Ilia 584 3 10 1996 3028 526 2502

Hartat ne 

dosje jane te 

paqarta dhe 

pronat nuk 

mund te 

526 526 2348 2502                     -                       -             2,502.0                     -   2348           2,502.0                     -                       -                       -   1,804,429

4074 644 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Tasho  Kriqi Theodhos Kriqi 545 3 10 1996 4500 1200 3300

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Vendim 

Gjykate  

Permet date 

28.8.1996.30

00 m2 

Vresht.

1200 1200 2434;2917 3300                     -             3,300.0                     -                       -   2434;2917           3,300.0                     -                       -                       -   2,600,784

4075 467 01-01-1901 GJIROKASTER Këlcyrë Xhemal  Pashollari Hekuran Pashollari 517 3 10 1996 496 496

Harta e 

paqarte dhe 

nuk 

lokalizohet 

prona. Eshte 

percaktuar 

Vertetim 

Kadastral 

Permet date 

27.03.1996 

referuar 

librave te 

496 496 0 0 0 3928 496 0 0 0 369,183

4076 554/1 15-02-1994 VLORE Finiq Vagalat Feruz Cama Halil Cama 141 3 10 1996 8510 8510 8510              500.0           8,010.0                     -                       -   3692           8,510.0                     -                       -                       -   826,380

4077 56 01-01-1995 Fier Mallakastër Kremenar Qamil Pashaj Novrus Pashaj 164 4 10 1996 4816 4816

Referuar 

hartes se 

Istitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941,  

4816            500.0         4,316.0                  -                    -   2270         4,816.0                  -                    -                    -   3,584,645

4078 47 12-08-1996 Fier Mallakastër Panahor Sefer Ymeri Festim Ymeri 10 4 10 1996 38853 38853

Vendimi i 

KKKP Nr.10 

dt.04.10.199

6 është pa 

vulë.

Harta e 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.398 

38853 0 38853 0 0 2869 0 38853 0 0 1,188,621

4079 72 16-07-1996 Fier Mallakastër Visoke Isuf Çelaj Faslli Çelaj 152 4 10 1996 7840 4747 2987

Referuar 

hartes IGJF  

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

4747 4747 3789 2987            500.0         2,487.0                  -                    -   3789         2,987.0                  -                    -                    -   1,634,125
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4080 1502 11-06-1996 Korçë Korçë Polikseni Nase Theodhor Nase 1254 4 10 1996 240 203 37

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 769 date 

13.03.1996 i 

203 203 1228 37 37 0 0 0 1228 37 0 0 0 6,253

4081 808 23-08-1994 Korçë Maliq Qencke Xhafer   Taip Qose Xhafer Qose 1251 4 10 1996 4640 4640

ne baze te 

Vertetimeve 

te Pronesise 

te ndodhura 

ne dosje te 

leshuara nga 

4640            445.0         4,195.0                  -                    -   3093         4,640.0                  -                    -                    -   507,610

4082 263 07-03-1994 Korçë Korçë Taqo  Dhori  1249 4 10 1996 8440 22

Vertetim 

pronesie 

nr.4178, 

dt.25.11.199

3- are; 

22                  -                22.0                  -                    -   1491              22.0                  -                    -                    -   3,740

4083 19 01-01-1995 Korçë Pogradec Mersin Hamit Xhera Hamit Xhera, Shefqet  Xhera 47 4 10 1996 850 154 696

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

154 154 1008 696 696 0 0 0 1008 696 0 0 0 518,047

4084 26 01-01-1996 Korçë Pogradec Istref Hoxhallari Besim Hoxhallari, Nexhmije Hoxhallari 44 4 10 1996 1940 1328 612

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1328 140 1188 2420 612                  -              612.0                  -                    -   2420            612.0                  -                    -                    -   642,894

4085 22 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhelal  Hoxhallari Ferzi  Hoxhallari 42 4 10 1996 902 348 554

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.749 vitin 

1947 

Pemishte.

348 348 2420 554                  -              554.0                  -                    -   2420            554.0                  -                    -                    -   606,698

4086 91 28-06-1996 Korçë Pogradec Hajdar Çorbaxhi Sabri Hajdar Çorbaxhi 50 4 10 1996 18085 17706 379

Referuar 

dok.kadastrë

s 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

17706.00 

dhe 

Parablerje:37

9.00

                 -         18,085.0                  -                    -   2648            379.0       17,706.0                  -                    -   255,341

4087 33 01-01-1996 Korçë Pogradec Bektash  Muçi  48 4 10 1996 2289 1162 1127

Referuar 

vertetimit 

nr.1110 date 

01.12.1995 

are 2880m2.

1162 1162 1387 1127                  -           1,127.0                  -                    -   1387         1,127.0                  -                    -                    -   1,225,109

4088 42 29-06-1996 Korçë Pogradec Llambi Marrolli Kostop Marrolli 46 4 10 1996 89092 87978 1114

Sipërfaqja e 

njohur per 

kompensim 

,nuk 

pasqyrohet 

në hartën e 

vertetim 

arkivor nr. 

578 nr. 578/1 

prot., dt. 

09.12.1993 

dhe 

87978.00 

dhe 

Parablerje:11

14.00

                 -         89,092.0                  -                    -   3627       89,092.0                  -                    -                    -   1,455,292

4089 10 01-01-1996 Korçë Pogradec Zaim Doko Çaush Doko, Lytfije Doko 45 4 10 1996 230 230

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

230 230 0 0 0 3665 230 0 0 0 377,200

4090 18 01-01-1994 Korçë Pogradec
Velçan,Bishn

icë
Telha  Çela Telha Bilal Çela 41 4 10 1996 10095 10095

Parcelat ne 

harte nuk 

pasqyrojne 

vendimin. 

Nuk eshte 

eshte ndare 

Referuar 

vertetimit 

nr.796 viti 

1947 toke 

bujqesore.

10095                  -         10,095.0                  -                    -   3728       10,095.0                  -                    -                    -   1,938,240

4091 1205 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ibrahim Fildishi Brahim Fildishi 1400 4 10 1996 607 300 307

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder date 

300 300 8591 307 307 0 0 0 8591 307 0 0 0 2,612,877

4092 1450 09-07-1996 SHKODER Shkodër Ndue Zef Harusha Zef Ndue Gjoni 1312/GJ 4 10 1996 174 0 174

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

0 dhe 

Parablerje:17

4.00

174 0 0 0 8593 174 0 0 0 0

4093 456 13-12-1993 SHKODER Shkodër Rexhep Anamali Ahmet Anamali 1327 4 10 1996 14808 820 13218 770

vertetim 

pronesie nr. 

410, dt. 

15.07.1927 - 

toke 

bujqesore ( 

820 820 8594;3168

13218.00 

dhe 

Parablerje:77

0.00

                 -         13,988.0                  -                    -   8594;3168       13,988.0                  -                    -                    -   15,176,215

4094 1228 01-09-1994 DURRES Durrës DurresHatiti Kasapi, Jovan Spiru, Ollga Sinjari, Pjerin Spiru Jorgji Spiro 1614 4 10 1996 25000 25000

prona nuk 

eshte 

pozicionuar 

sakt harta e 

vendimit 

eshte 

Referuar 

vendimit 

nr.2425 date 

26.10.1995 

Toke buke.

25000                  -         25,000.0                  -                    -   1574;8512       25,000.0                  -                    -                    -   47,887,500

4095 1133 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Jemin  Hajrullai Nazo Hajrullai 112 4 10 1996 150 90 65

Vertetim 

fakti juridik i 

pronesise, nr 

2328 dt 

05.09.1996 

se subjektit 

90 90 8602 65 65 0 0 0 8602 65 0 0 0 708,695

4096 52 01-01-1995 Fier Mallakastër Hazis Myftari Ramadan Myftari 157 4 10 1996 540 540

Vendimi i 

KKKP 

Nr.157 

dt.04.10.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.586 

540                  -              540.0                  -                    -   2802            540.0                  -                    -                    -   401,933

4097 11 01-01-1996 Korçë Pogradec Beshir Kasemllari Neshat Kasemllari 46 4 10 1996 10425 9659 766

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

18.12.1995 - 

TOKE 

BUJQESOR

9659 9659 3665 766                  -              766.0                  -                    -   3665            766.0                  -                    -                    -   -13,133,334

4098 14 01-01-2001 DURRES Durrës Durres Bajram Kasperi Zeqe Kapseri 1618 4 10 1996 22128 2200 9012 8880

Nr:74,Dt:29-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

kadastral 

dt.27.07.199

3-23 dy toke 

are.; 

2200 2200 3215;8516

9012.00 dhe 

Parablerje:88

80.00

                 -         17,892.0                  -                    -   3215;8516       17,892.0                  -                    -                    -   5,976,238

4099 731 15-03-1994 DURRES Durrës Durres Ali Berhami Hilmi Berhami 1615 4 10 1996 100 100

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

kopjes se 

noterizuar, 

Vertetim 

pronesie 

dt.3.10.1992, 

pika7 -

gjysem pjese 

e shtepise

100 100 0 0 0 8514 100 0 0 0 1,789,800

4100 1206 01-09-1994 DURRES Durrës Ilia Xhimitiku, Koço Xhimitiku Leonidha Xhimitiku 1617 4 10 1996 1000 1000

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesua 

Ali Libohova 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.72 date 

27.02.1941 

nje cope 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   8518;1031           1,000.0                     -                       -                       -   1,933,600

4101 1207 01-09-1994 DURRES Durrës Eftali Gjonçi, Parashqevi  Gjonçi Filip Gjonçi 1616 4 10 1996 1000 1000

Vendimi 

eshte ne 

emer te 

Parashqevi 

Gjonci.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

konkretisht 

note 

1000                     -             1,000.0                     -                       -   8516;1031           1,000.0                     -                       -                       -   1,034,800

4102 76 01-01-1996 Fier Mallakastër Corrush Vero Lamaj Vero Lamaj 154 4 10 1996 2450 1450 1000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.16 

1450 1450 1024 1000                     -                       -                       -             1,000.0 1024           1,000.0                     -                       -                       -   551,470

4103 55 01-01-1996 Fier Mallakastër Klos Sadik Shehu Qamile Shehu 159 4 10 1996 450 450

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.625 

450                     -                       -                       -                450.0 2160              450.0                     -                       -                       -   334,944

4104 69 12-03-1996 Fier Mallakastër Kremenar Xhemal Avdiaj Novrus Avdiaj 158 4 10 1996 5402 5402

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.435 

5402                     -             5,402.0                     -                       -   2270           5,402.0                     -                       -                       -   4,020,817

4105 54 01-01-1995 Fier Mallakastër Kremenar Hysni Pashaj Haredin Pashaj 166 4 10 1996 1323 1323

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.602 

1323                     -                       -                       -             1,323.0 2270           1,323.0                     -                       -                       -   984,735

4106 50 01-01-1995 Fier Mallakastër Kremenar Qazim Pashaj Ahmet Pashaj 156 4 10 1996 7070 7070

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.556 

7070                     -                       -                       -             7,070.0 2270           7,070.0                     -                       -                       -   5,262,342

4107 60 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Zenel Shehaj Elham Shehaj 176 4 10 1996 9000 9000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.62 

9000                     -             9,000.0                     -                       -   1945           9,000.0                     -                       -                       -   6,698,880

4108 83 28-06-1996 Korçë Pogradec Zenel  Lilo Hysen  Lilo 49 4 10 1996 41420 41420

Mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik.

Referuar 

vertetimit 

nr.123 date 

18.03.1996 

viti 1947 

toke 

41420                     -          41,420.0                     -                       -   1008        41,420.0                     -                       -                       -   597,326

4109 24 01-01-1996 Korçë Pogradec Serjan  Hoxha Enver  Hoxha 43 4 10 1996 1768 1192 576

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.897 viti 

1947 Parcela 

19/21 

1192 1192 2420 576                     -                576.0                     -                       -   2420              576.0                     -                       -                       -   602,564
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4110 14 02-07-1996 Korçë Pogradec Çelnik Elmasllari Çelnik Elmasllari 48 4 10 1996 17115 17115

Planvendosja 

e vendimit 

ka vetem 

2700 m2 te 

pozicionuar.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dhe 

vendimeve 

të kadastrës, 

17115 0 17115 0 0 2648 0 17115 0 0 246,819

4111 54 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Mark Guri Gjin Mark Guri 179 4 10 1996 2145 2145

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2145                     -                       -                       -                       -   1601           2,145.0                     -                       -                       -   139,700

4112 44 01-01-1996 Korçë Pogradec Feride Pallenga Feride  Hoxhallari 47 4 10 1996 16957 16957

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nr.551 viti 

1950 toke 

bujqesore.

16957                     -          16,957.0                     -                       -   3046        16,957.0                     -                       -                       -   244,539

4113 1394 19-07-1995 Korçë Maliq Mazllëm Elmas Bashllari Elmaz Bashllari 1253 4 10 1996 2800 2800
Harte e 

paqarte

referuar 

verteimit 

kadastral te 

fshatit 

Zvarrisht  

rezulton ne 

2800                  -           2,800.0                  -                    -   3950         2,800.0                  -                    -                    -   280,000

4114 344 30-08-1994 Shkodër Shkodër Obot  Mahmut  Garuci Trash Brahim Garuci 474 5 10 1996 500 500 Vertetim Pronesieleshuar nga Hipoteka Shkoder, Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise 500 0 500 0 0 2819 500 0 0 0 372,160.00

4115 207 01-01-1996 DURRES Shijak Hardhisht Muharrem Pupa Hajrie Bodlli 166 6 10 1996 5858 5000

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.133 nr 

rendor 3 viti 

1946 24 

5000                     -             5,000.0                     -                       -   1931           5,000.0                     -                       -                       -   1,985,000

4116 1313 22-11-1993 TIRANE Tiranë stefan janku 717 7 10 1996 382.9 71.5 311.4

Referar 

vertetim 

pronesie 

regjistri 

ipotekor nr 

67 dt 1 02 

71.5 71.5 8380 311.4 311.4 0 0 0 8380 311.4 0 0 0 20,854,147

4117 2914 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ismail Kazazi FERID KAZAZI 1259 7 10 1996 12.4 12.4

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

rregjistrin 

ipotekor ne 

453 date 

12.4 12.4 0 0 0 8150 12.4 0 0 0 830,416

4118 977 26-10-1993 TIRANE TiranëBaftishe Kazazi, Osman Vaqari, Rexhep Vaqarri, Shaban  Vaqarri, Xhemile Konçi, Ymer  VaqarriEQEREM VAQARRI 1304 7 10 1996 26.2 26.2

subjekt  i 

shpronesuar 

eshte vetem 

Baftisha 

Vaqari.

truall sipas 

dok. 

hipotekor nr. 

552, dt. 

29.08.1960

26.2 26.2 0 0 0 8150 26.2 0 0 0 1,754,588

4119 977 26-10-1993 TIRANE TiranëBaftishe Kazazi, Osman Vaqari, Rexhep Vaqarri, Shaban  Vaqarri, Xhemile Konçi, Ymer  VaqarriEQEREM VAQARRI 1302 7 10 1996 190 190

subjeki i 

shpronesuar 

eshte vetem 

Rexhep 

Vaqarri

truall sipas 

dokumenteve 

hipotekore 

nr. 219 deri 

te 226, dt. 

02.04.1917.

190 190 0 0 0 8150 190 0 0 0 12,724,110

4120 685 10-09-1993 TIRANE TiranëBeqir Qose, Jusuf Qose, Muharrem Qose, Qazim Qose ZYBEJTE ÇAKA 716 7 10 1996 1923 325.8 1597.2

dokument 

hipotekor nr. 

186, dt. 

02.03.1942 - 

truall (flet 

per nje shtepi 

325.8 325.8 8380; 1597.2 1597.2 0 0 0 8380 1597.2 0 0 0 106,962,887

4121 389 01-01-1901 VLORE Vlorë Aleks Nano Aleks Nano 112 7 10 1996 6000 6000

Vertetim nga 

regjistri 

nr.102,viti 

1930-Nje 

cair 5 

vreten.Harta 

6000                  -                    -           6,000.0                  -   8604;2765         6,000.0                  -                    -                    -   4,139,400

4122 1403 29-12-1995 SHKODER Shkodër Daut Gera Nazmie Gera 1314 7 10 1996 50 15 35

Harta e 

vendimit nuk 

eshte e 

qart,prona 

nuk 

pozicionohet

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e Arkivit  

Shkoder 

15 15 8593 35 35 0 0 0 8593 35 0 0 0 297,885

4123 1597 19-01-1994 TIRANE Tiranë Ali  Sheqeri HALIT SHEQERI 1203 7 10 1996 847 847

Vertetim 

pronesie 

nr.300 

dt.09.09.194

7 shprehet 

per nje 

847 847 0 0 0 8150 847 0 0 0 56,722,743

4124 839 25-03-1994 Shkodër Shkodër Hamdi Shqarri, Riza Shqarri Sadete Hamdi Shqarri 1335 7 10 1996 50.5 0 50.5 Vertetum pronesie, leshuar nga Hipoteka Shkoder; vertetim hipotekor 0 dhe Parablerje:50.50 50.5 0 0 0 8591 50.5 0 0 0 0

4125 129 01-01-1901 DIBER Dibër Maliq Xhelili TAXHEDIN XHELILI 8 8 10 1996 60 23 37

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 255, 

DT.28.3.199

6 - TRUALL

23 23 2932 37 37 0 0 0 2932 37 0 0 0 126,244

4126 1500 25-09-1996 Korçë Korçë Korce Telha Hasan Skënderasi Pranvera Skënderi 1578 8 10 1996 20000 11000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

11000                  -         11,000.0                  -                    -   8563;2631       11,000.0                  -                    -                    -   8,288,500

4127 1311 04-03-1996 Korçë Korçë Korce Thoma Mihal Bibolli Dhori Bibollime 1579 8 10 1996 12900 11200 1700

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.96 viti 

1925 13 

dynym are.

11200 11200 3660;8564 1700                  -           1,700.0                  -                    -   3660;8564         1,700.0                  -                    -                    -   0

4128 1235 01-09-1994 DURRES Durrës Shefqet  Jakup  Xheraj Zyhdi  Xherahi 1621 8 10 1996 200 200

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.8059 date 

06.05.1996 

shtepi, Akt 

200 200 0 0 0 8513 200 0 0 0 2,589,000

4129 109 01-01-1901 DIBER Bulqizë Shahin Kurti Shahin Kurti 100 8 10 1996 7724 858 6866

T.bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937 te IGJU

858 858 2643 6866                  -           6,866.0                  -                    -   2643         6,866.0                  -                    -                    -   5,101,921

4130 218 01-01-1901 DIBER Mat Xheladin Vata Sanie Xhamara 98 8 10 1996 439.25 439.25

vendim 

gjykate nr. 

480, dt. 

23.08.1996 - 

nukpercaktoh

et zeri 

439.25 439.25 0 0 0 1326 439.25 0 0 0 490,414

4131 81 01-01-1901 DIBER Mat Ali Kurti, Qazim Kurti Rahman Kurti, Sulejman Kurti 99 8 10 1996 8052 8052

vendim 

gjykate 

nr.199 dt. 

21.03. 1995 - 

toke 

bujqesore

8052                  -           8,052.0                  -                    -   3882         8,052.0                  -                    -                    -   5,993,265

4132 196 01-01-1901 DIBER Dibër Feta Selami Gëzim Selami 9 8 10 1996 3150 3150

vertetim 

kadastral nr. 

897, dt. 

01.03.1996 - 

flet per toke 

pa cilesuar 

3150                  -                    -           3,150.0                  -   1502;2932         3,150.0                  -                    -                    -   1,074,780

4133 1329 05-04-1996 Korçë Korçë Hidait Ahmet Seraçi Sabajdin Kacidhja 1584 8 10 1996 12318.46 11068 1250

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar  

Hipoteka 

Korce Nr 

11068 11068 2631;8564 1250                  -           1,250.0                  -                    -   2631;8564         1,250.0                  -                    -                    -   0

4134 1319 31-10-1994 DURRES Durrës Liman  Dollaku Liman  Dollaku 1622 8 10 1996 343.5 343.5

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.105 date 

25.01.1943 

nje cope 

343.5                     -                343.5                     -                       -   8511;1574              343.5                     -                       -                       -   570,863

4135 50/1 05-08-1993 DURRES Durrës Sali Ismail Hoxha  1619 8 10 1996 2006 2006

Nr:43,Dt:23-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi pa 

vule. 

Subjekti 

shpronesuar 

eshte Sali 

Ismail Hoxha. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2006                     -             2,006.0                     -                       -   3215;8516;           2,006.0                     -                       -                       -   

4136 469 03-11-1993 Korçë Korçë KorçeAleksander Mano, Nikollaq  Mano Koco Mano 1576 8 10 1996 344.7 344.7

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Vendimi 

eshte ne 

emer te 

Nikollaq 

Mano.

*Zeri 

344.7                     -                       -                       -                       -                344.7                     -                       -                       -   

4137 1399 20-06-1996 Korçë Korçë Korce Balil Rakip Muhamer Rakip 1582 8 10 1996 21900 10000 1190

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

behet 

lokalizimi i 

prones.

Ne baze te 

Vendimit te 

GJyaktes se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Korce nr. 

10000 10000 2631;8564 1190                     -             1,190.0                     -                       -   2631;8564           1,190.0                     -                       -                       -   0

4138 1397 19-06-1996 Korçë Korçë Korce Ibrahim Hasani Myqerem Hasani 1580 8 10 1996 15000 10000 500

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze 

10000 10000 3660;8564 500                     -                500.0                     -                       -   3660;8564              500.0                     -                       -                       -   0

4139 1430 30-07-1996 Korçë Korçë Korce Shaban Selim Dvorani Petrit Dvorani 1581 8 10 1996 16626 14837 1789

Referuar 

vertetimit 

nr.418/8 

date 

21.03.1935 

are 4 

14837 14837 3660;8564 1789                     -             1,789.0                     -                       -   3660;8564           1,789.0                     -                       -                       -   0
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4140 398 01-01-1995 Fier Lushnjë Haki Vokopola Haki Vokopola 5/b 8 10 1996 62640 15750 250

Nr:479,Dt:22-

11-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi i 

KKKP Nr.5/B 

dt.08.10.199

6 është 

kopje e 

noterizuar

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1303 

15750 15750 8571;2087 250                     -                250.0                     -                       -   8571;2087              250.0                     -                       -                       -   

4141 242 01-01-1996 Korçë Devoll Thimi  Milo Ilo  Milo 13 9 10 1996 49000 49000

Vendim 

gjykate 

nr.725 

dt.29.07.199

6 shprehet 

per 49000m2 

49000 0 49000 0 0 1955 0 49000 0 0 1,538,649

4142 270 01-01-1901 Korçë Devoll
Fshati 

Ziçisht
Sotir Doni ( Necka ) Kostaq Necka 12 9 10 1996 59558 59557

Vertetim 

pronesie 

nr.1910 

dt.10.09.199

6 shprehet 

per 59677m2 

59557 0 59557 0 0 3938 0 59557 0 0 1,870,149

4143 1305 10-02-1993 SHKODER Shkodër Ali Hysa Shefike Hysa 1325 9 10 1996 755 85 670

Vertetim 

kadastral 

nr.89 vitit 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 660 

85 85 8593 670 670 0 0 0 8593 670 0 0 0 5,702,370

4144 805 23-03-1994 SHKODER Shkodër Gonxhe Gjoni, Nosh Shkreli Nosh Shkreli 1329 9 10 1996 50 50

Referuar Not-

Transkiptimit 

nr.4566 date 

18.04.1952 

shtepi.

50 50 0 0 0 8593 50 0 0 0 425,550

4145 1338 12-06-1995 SHKODER Shkodër Sadik  Pacrami Sadete Pacrami 1331 9 10 1996 7602 4862 300 2440

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

4862 4862 8597;2302

300.00 dhe 

Parablerje:24

40.00

                 -           2,740.0                  -                    -   8597;2302         2,740.0                  -                    -                    -   0

4146 3050 05-01-1996 TIRANE Tiranë Hajrulla Naumi  1342 9 10 1996 857 364 493

Referuar 

hartes Topo 

v50-60-

Truall

364 364 8150 493 493 0 0 0 8150 493 0 0 0 33,015,717

4147 190 07-03-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Petrela, Xhafer Petrela XHAFERR PETRELA 1248 9 10 1996 60 58.5 1.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

58.5 58.5 8150 1.5 1.5 0 0 0 8150 1.5 0 0 0 100,454

4148 3082 03-06-1996 TIRANE Tiranë Spiro Dode SPIRO DODE 1151 9 10 1996 129.5 129.5

Vertetim 

pronesie 

nr.257 

dt.20.05.196

1 shprehet 

per nje truall.

129.5 129.5 0 0 0 8150 129.5 0 0 0 8,672,486

4149 1460 11-09-1996 SHKODER Shkodër Ibrahim Kraja Mehdi Kraja 1585 9 10 1996 1449 355 1094

Vendimi ne 

emer te 

Myftar Kraja 

dhe Zenepe 

Kraja. 

Referuar 

vertetimit te 

shpronesimit 

qe flete per 

400 m2 

truall.Nga 

355 119 236 8591;1495 1094              280.0              814.0                     -                       -   8591;1495           1,094.0                     -                       -                       -   2,881,388

4150 13 26-07-2010 Vlorë Vlorë Hasan Kokoshi Agim Kokoshi 113 9 10 1996 60500 0 Objektet e njohura me te drejte parablerje jane pa siperfaqe.; Referuar dok ligjor te ndodhur ne dosje, vrtetim fakti nuk mund te percaktohet zeri kadastral i prones ne momentin e shpronesimit.0 0 0 0 0 0 0 0 0

4151 12 30-09-1996 Elbasan Gramsh HASAN  IBRUSHI HASAN IBRUSHI 12 10 10 1996 23981 23981
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 15 date 

17.09.1996 

23981 0 23981 0 0 3546 0 23981 0 0 873,185

4152 11 30-09-1996 Elbasan Gramsh Ibrahim Ramazan Ibrushi RAMAZAN IBRUSHI 11 10 10 1996 20114 20114
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 15 date 

17.09.1996 

20114 0 20114 0 0 3546 0 20114 0 0 548,252

4153 325 01-01-1994 Fier Patos Gjynaqar Rustem Çukaj Myslym Cukas 337 10 10 1996 5000 5000

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2161 

dt.29.09.199

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1773         5,000.0                  -                    -                    -   3,721,600

4154 540/1 01-01-1901 Fier Fier
Kavaklli,Top

oje
Leko Koliçi Harrillla Koliçi 340 10 10 1996 10000 10000

Nga vendimi 

i Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr 865 

dt.19.04.199

5 nuk arrihet 

10000            500.0       99,500.0                  -                    -   1752     100,000.0                  -                    -                    -   7,443,200

4155 48 06-03-1996 SHKODER Shkodër Juban  Gasper Toni, Lezina Toni, Nusha Mazi Trashegimtaret Toni e Mazi 17 10 10 1996 37016 37016

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

26.10.1995 

leshuar nga 

37016 0 37016 0 0 0 37016 0 0 1,258,636

4156 43 05-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Mark Sima Trashegimtaret Sima 12 10 10 1996 39000 28500

Vendimi ka 

dy data me 

makin shtypi 

10.10.1996 

dhe me 

Vertetim i 

Seksionit Te 

kadastres 

Shkoder date 

13.02.1996 

referuar 

28500 0 28500 0 0 1329 0 28500 0 0 1,617,500

4157 430 27-09-1996 SHKODER Shkodër Dobraç  Muharrem Taip Ramadani Trashegimtaret Ramadani 14 10 10 1996 35000 35000

Vertetimi 

Kadastral i 

leshuar ne 

date 

26.1.1996 

referuar 

35000 0 35000 0 0 1495 0 35000 0 0 2,279,480

4158 441 05-03-1996 SHKODER Shkodër Kuç  Durrije Djepaxhija Durrije Djepaxhija 13 10 10 1996 18000 18000

Vertetim nga 

Ipoteka 

referuar Aktit 

Nr. 5726-603 

i koleksonit 

Nr. 118 date 

18000 0 18000 0 0 2302 0 18000 0 0 879,228

4159 343 09-08-1996 SHKODER Shkodër Shtoi I Ri  Shyqyri Abdulluhi Trashegimtaret Abdullahi 15 10 10 1996 6400 6400

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder date 

23.04.1996 

referuar 

6400 0 6400 0 0 3428 0 6400 0 0 254,557

4160 3 09-03-1995 SHKODER Shkodër Shtoi I Vjeter  Smajl Murat Cekerku Trashegimtaret Cerkerku 11 10 10 1996 15000 15000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

shkoder date 

15000                  -         10,000.0         5,000.0                  -   3429                  -         15,000.0                  -                    -   596,619

4161 45 06-03-1996 SHKODER Shkodër Vukatane Maliq Lahi Trashegimtaret Lahi 16 10 10 1996 78250 78250

Note 

Traksripti 

Toke Buket.

78250 0 78250 0 0 3838 0 78250 0 0 3,244,944

4162 343 09-11-1993 SHKODER Shkodër Ahmet Hysa Muharrem Hysa 1045 10 10 1996 832.5 832.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.417 date 

19.12.1940 

jane 

832.5 832.5 0 0 0 8593 832.5 0 0 0 7,085,408

4163 2529 11-07-1994 TIRANE Tiranë Hava Alibali ALIBALI 1196 10 10 1996 600 180 160

; Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date  

16 Mars 

180 180 8150 160 160 0 0 0 8150 160 0 0 0 10,715,040

4164 1924 01-01-1901 TIRANE TiranëAtlije Hasan Tershana, Hasan Zela, Mehmet Zela, Mustafa Hasan Zela, Zyhra Myslym ZelaSABRIE ALI ALI 723 10 10 1996 256 238 18

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Tirane nr. 

3971 date 

238 238 8380 18 18 0 0 0 8380 18 0 0 0 1,205,442

4165 2786 29-02-1996 TIRANE Tiranë Rexhep Alimehmeti REXHEP ALIMEHMETI 722 10 10 1996 10680 900 0 9780

Nr:48,Dt:04-

06-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

planit te 

TIranes te 

vitit `53, toke 

bujqesore.; 

900 900 8220;3866

0 dhe 

Parablerje:97

80.00

                 -           9,780.0                  -                    -   8220;3866         9,780.0                  -                    -                    -   0

4166 3067 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abaz Haxhi Tagani, Reshit Tagani ASLLAN TAGANI 1131 10 10 1996 640 107 533

Vertetimi 

pronsis 

nr696/30 

dt27.09.1926 

shtepi

107 107 8160 533 533 0 0 0 8160 533 0 0 0 35,694,477

4167 2943 31-08-1994 TIRANE Tiranë Selim Vogli MUHAMET VOGLI 1161 10 10 1996 881 700.2 180.8

Per parcelen 

me siperfaqe 

50.2 m2 

dispozitivi i 

vendimit pika 

2a thot: " 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

22 Gusht 

700.2 700.2 8180 180.8 180.8 0 0 0 8180 180.8 0 0 0 5,653,616

4168 2229 25-03-1994 TIRANE Tiranë Bepina Shala, Marija Shala, Pjerin Shala, Zef Shala PJERIN SHALA 724 10 10 1996 800 775 25

Vertetim 

pronesie 

leshuar ne 

date 

28.02.1994, i 

cili i 

775.00 dhe 

Parablerje:25

.00

800 0 0 0 8270 800 0 0 0 51,900,975

4169 251 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvine Osman Kalo mirdash kalo 271 10 10 1996 10000 1112 8888

Vertetim 

fakti juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Delvine 

nr.159 

1112 1112 8888                  -           8,888.0                  -                    -           8,888.0                  -                    -                    -   0
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4170 104 15-02-1994 VLORE Finiq Pece Koco  Liti Athina Liti 275 10 10 1996 3327 3147 180

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

3147 1110 2037 2895 180                  -              180.0                  -                    -   2895            180.0                  -                    -                    -   0

4171 2877 01-01-1901 TIRANE TiranëHasan vorpsi, Hasan, Sadik e Osman Vorpsi, Liman Vorpsi, Murat  Vorpsi, Sali  VorpsiRAKIP VORPSI 1245 10 10 1996 123.5 123.5

Referuar 

hartes v.37-

38-Truall

123.5 123.5 0 0 0 8150 123.5 0 0 0 8,270,672

4172 2877 01-01-1901 TIRANE TiranëHasan vorpsi, Hasan, Sadik e Osman Vorpsi, Liman Vorpsi, Murat  Vorpsi, Sali  VorpsiRAKIP VORPSI 1246 10 10 1996 36.3 36.3

Ne emer te 

Hasan, Sadik 

e Osman 

Vorpsi per 

2/3 e prones 

dhe 1/3 ne 

36.3 36.3 0 0 0 8150 36.3 0 0 0 2,430,975

4173 778 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Hasan Xama Emin Xama 257 10 10 1996 225 96 129

Mbivedosje 

me 160 m2 

me Nesim 

Hysen. 

Parcela eshte 

hedhur sipas 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.

96 96 1187 129 129 0 0 0 1187 129 0 0 0 276,705

4174 169 08-12-1995 Korçë Devoll Hasim Pere, Qazim  Pere Shpëtim  Pere 260 10 10 1996 5192 4067 1125

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi  Devoll 

date 

4067 600 3467 3804;1187 1125 1125 0 0 0 1187 1125 0 0 0 -4,243,515

4175 171 01-01-1994 VLORE Delvinë XarrëIslam Angoni, Kaman Kahreman Angoni, Qazim Angoni Fatos Angoni 272 10 10 1996 5000 556 4444

Dokumenti 

ligjor, 

vendimi i 

Gjykates 

mungon ne 

dosje

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

556 556 1464;3248 4444                     -                       -             4,444.0                     -   1464;3248           4,444.0                     -                       -                       -   

4176 52 01-01-1993 Vlorë Konispol Xarrë Xhemal Angoni Fatos Angoni 273 10 10 1996 5000 556 4444 Dokumentacioni ligjor i cituar ne permbajtjen e vendimit te komisionit mungon ne dosje. Harta e vendimit e paqarte. 556 3846 4444 0 0 0 0 3846 4444 0 0 0

4177 95 01-01-1995 Fier Mallakastër Ballsh Yzedin Sinoimeri Trashgimtaret 30 11 10 1996 15500 15500

Hedhja e 

parceles 

eshte e 

perafert, 

nevojitet nje 

harte me e 

Bazuar në 

vendimin e 

KKKP Nr.30 

dt 

11.10.1996, 

vendimit të 

15500 0 15500 0 0 1539 0 15500 0 0 385,651

4178 97 17-03-1995 Fier Mallakastër Ballsh Yzedin Alushi Yzedin Alushi 6 11 10 1996 108861.5 108148

Vendimi i 

KKKP 

Mallakastër 

Nr.6 

dt.11.10.199

6 është pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.566 

108148                  -       108,148.0                  -                    -   1090;2388     108,148.0                  -                    -                    -   2,691,608

4179 90 01-01-1996 Fier Mallakastër Bejer Qamil Rakipaj, Xhevit Rakipaj Trashgimtaret 9 11 10 1996 135750 135750

Vendimi i 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.28 

dt.25.01.199

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.28 

135750 0 135750 0 0 1135 0 135750 0 0 4,262,686

4180 112 28-06-1996 Fier Mallakastër
kash, selit 

,Gjerbes
Hysen Kapllani Hysen Kpllani 11 11 10 1996 157290 157290

Vendimi i 

KKKP Nr.11 

dt.11.10.199

6 është pa 

vulë. 

Vërtetimi i 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

NR.375 

157290 0 157290 0 0 3293 0 157290 0 0 3,365,880

4181 96 01-01-1996 Fier Mallakastër Selite Hysen Saliaj Hysen Saliaj 155 11 10 1996 7364 7364

Vendimi I 

KKKP 

Nr.155 

dt.11.10.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.458 

7364                  -           7,364.0                  -                    -   3293         7,364.0                  -                    -                    -   5,954,560

4182 115 01-01-1996 Fier Mallakastër Selite Hysen Saliaj Trashgimtaret 7 11 10 1996 124700 124700

Vendimi i 

KKKP Nr.7 

dt.11.10.199

6 është pa 

vulë. Sip te 

ndryshme 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.458 

124700 0 124700 0 0 3293 0 124700 0 0 1,798,324

4183 2413/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhamet  Beja MUHAMET BEJA 1225 11 10 1996 21.2 21.2

Vertetimit 

pronesis 

nr.70 date 

26.02.1958 

dyqan.

21.2 21.2 0 0 0 8150 21.2 0 0 0 1,419,743

4184 436 19-11-1993 DURRES Durrës Durres Stefan Tati Prokop Tati 1625/1 11 10 1996 400 0 400

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences viti 

1941 zeri i 

0 dhe 

Parablerje:40

0.00

400 0 0 0 8518 400 0 0 0 0

4185 436 19-11-1993 DURRES Durrës Durres Stefan Tati Prokop Tati 1625 11 10 1996 1000 1000

Mungon plan-

vendosja e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

1000                  -           1,000.0                  -                    -           1,000.0                  -                    -                    -   

4186 3440 17-12-2014 DURRES Durrës SPITALLE Kristaq Filiari Pask FIliari 1624 11 10 1996 500 500

vfj nje shtepi 

e 

shpronesuar 

ne 1983 me 

vertetim nr. 

207 date 

500 500 0 0 0 1574 500 0 0 0 1,797,500

4187 2030 23-09-1996 Tiranë Tiranë Mehmet Rexhep Zenelaj MEHMET REXHEP ZENELAJ 1162 11 10 1996 279.5 263.5 16 vertetim pronesie nr. 149, viti 1978- nje shtepi nje katese me oborr.; vertetim pronesie nga regjistri 149/1980-shtepi njekateshe me oborr263.50 dhe Parablerje:16.00279.5 0 0 0 8370 279.5 0 0 0 17,646,331.50

4188 524 02-08-1994 Fier Fier Liri Nezir Obetinca Emin Oberdinca 176 14 10 1996 930 618 312

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier  

me vendimin 

Nr 1236 

618 618 8532 312 312 0 0 0 8532 312 0 0 0 3,886,896

4189 516 16-01-1994 SHKODER Shkodër Mahir Gjyrezi Mahir Gjyrezi 1599 14 10 1996 33 8 25

Vertetim 

hipotekor 

nr.488 date 

06.05.1967 

ka te 

regjistruar 

8 8 8592 25 25 0 0 0 8592 25 0 0 0 305,575

4190 1088 18-08-1994 SHKODER Shkodër Alush Xhaferi, Ashim Xhaferi, Hamza Xhaferi Ashim Xhaferi 1345 14 10 1996 472 472

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

-nr.99 date 

20.07.1954 

ne emer te 

472 472 0 0 0 8592 472 0 0 0 5,769,256

4191 1081 16-08-1994 SHKODER Shkodër Sait Ahmet Bashiqi Hilmi Sait Basha 1346 14 10 1996 877 157 720

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.375 date 

01.10.1925 

ne favor te 

157 157 8592 720 720 0 0 0 8592 720 0 0 0 8,800,560

4192 3048 18-12-1995 TIRANE TiranëDilaver Papai, Hasan Papai, Jusuf Papai, Selim Papai HASAN PAPOI 1160 14 10 1996 635.5 476 159.5

Ne vendim 

percaktohet 

prona ndahet 

ne keto 

pjese:" 

Dilaveri ka 

Ne baze te 

Certifikates 

leshuar nga 

Ipoteka ne 

date 

16.2.1971. 

476 476 8140 159.5 159.5 0 0 0 8140 159.5 0 0 0 5,614,241

4193 1862 28-02-1994 TIRANE Tiranë Persefoni Musa BASHKIM MUSA 1180 14 10 1996 117.8 68.3 49.5

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne 

regjistrin 

ipotekor nr 

399 dt 

68.30 dhe 

Parablerje:49

.50

117.8 0 0 0 8140 117.8 0 0 0 2,404,092

4194 1750 11-02-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Zakja, Rexhep  Zakja REXHEP ZAKJA 1191 14 10 1996 380 180 200

Vendimi 

eshte ne emer 

te Rexhep 

Zakja.

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones.

Prona eshte 

180 180 8140 200 200 0 0 0 8140 200 0 0 0 7,039,800

4195 1750 11-02-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Zakja, Rexhep  Zakja REXHEP ZAKJA 1192 14 10 1996 406 291 115

Vendimi 

eshte ne emer 

te Mehmet 

Zakja.

truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937; Nuk 

mund te 

percaktohet 

291 291 8140 115 115 0 0 0 8140 115 0 0 0 4,047,885

4196 2081 18-03-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Kurti XHAVIT KURTI 1222 14 10 1996 176 176

Vendimi i 

komisionit 

bazohet ne  

Regjistrin 

Ipotekor nr 

150 dt 

176 176 0 0 0 8140 176 0 0 0 6,195,024

4197 3076 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bakushe Llozi 1211 14 10 1996 7831 3587 3875 369

Nr:113,Dt:20-

08-

2002,Instituc

ioni:KKKP

Vendim 

gjykate nuk 

percakton 

zerin 

kadastral te 

origjines.

3587 3587 2460;8130

3875.00 dhe 

Parablerje:36

9.00

                 -           4,244.0                  -                    -   2460;8130         4,244.0                  -                    -                    -   1,030,342

4198 511 01-01-1901 DURRES Durrës Bajram Gashi Drita Shala 157 14 10 1996 2300 2300

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2300                     -             2,300.0                     -                       -   3339           2,300.0                     -                       -                       -   818,800

4199 175 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet Vangjel  Ilia Vangjel Ilia 1 14 10 1996 49994 49994

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME 

HARTE,ESHT

E I 

VERTETIM 

KADASTRAL 

NR. 663 

PROT., DT. 

04.04.1996  

TOKE 

49994 0 49994 0 0 2348 0 49994 0 0 720,972
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4200 176 01-01-1901 GJIROKASTER Përmet ÇOME QIRICI Apostol Qirici 22 14 10 1996 16500 16500

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE 

ESHTE I 

P[ERCAKTUA

R ME VLERE

VERTETIM 

KADASTRAL 

NR. 1603 DT. 

03.04.1996-

TOKE 

BUJQESORE

16500 0 16500 0 0 2348 0 16500 0 0 237,950

4201 643 30-08-1996 Korçë Devoll Tahir  Lukra  259 14 10 1996 1490 1240 250

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.6070, 

Nr.6071 dhe 

Nr.6072 nuk 

1240 1060 1202 250                     -                250.0                     -                       -   1202              250.0                     -                       -                       -   0

4202 1295 17-09-1994 SHKODER Shkodër Isa  Rragami, Reshit Ragami Reshit Rragami 1588 14 10 1996 134 134

Vertetim 

pronesie 

hipotekor,nr.

214 date 

29.05.1942, 

ka patur ne 

134 134 0 0 0 8592 134 0 0 0 1,637,882

4203 1466 25-09-1996 SHKODER Shkodër Halim Bilani Hysen Bilani 1340 14 10 1996 8670 7338 1332

nuk ka dosje 

kompensimi.

dosja ne 

emer te 

halim dhe 

Note 

Traksripti 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder nr. 

55 dt. 

7338 7338 1158;8591 1332                     -             1,332.0                     -                       -   1158;8591           1,332.0                     -                       -                       -   0

4204 46 01-01-1993 Gjirokastër Përmet Parashqevi  Haxhi Stavri Temo 403 14 10 1996 675 315 360 Ne baze te Vertetimeve te  leshuara nga Seksioni i Kadastres Permet referuar librave te pronesise te vitit 1951 proba perbehet nga: 360 m2  toke are   dhe 315 m2  toke are; Ne baze te Vertetimeve te  leshuara nga Seksioni i Kadastres Permet referuar librave te pronesise te vitit 1951 proba perbehet nga: 360 m2  toke are   dhe 315 m2  toke are  Mungon harta per kete siperfaqe kthimi.315 315 1356 360 0 360 0 0 1356 360 0 0 0 392,167.80

4205 836 25-03-1994 Shkodër Shkodër Mehmet Hamz Hoti Remzie Hoti 1353 14 10 1996 894 635 259 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi referuar dokumentacioni ligjor flet per shtepi pa siperfaqe dhe per 540 m2 toke pemishte.Referuar Hartes Topo-25000 v. 1950-1960 zeri i origjines eshte toke truall.; Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim pronesie date 09.11.1993 leshuar nga Zyra e HIpotekes Shkoder flet per ...dy pjese nje pjese te nje shtepie me 1/2 pusi ndersa referuar vertetim date 22.03.1994 leshuar nga Kadastra figuron 540 m2 pemishte, nuk mund te percaktohet zeri kadastral.  Me vertetimin nr. 2411 prot., date 24.11.1993 leshuar nga Zyra e Arkivit Shkoder vertetohet se z. Muhamet Hati me vendim nr. 46 date 06.03.1987 te Kom. Ekzekutiv te Rrethit i eshte shpronesuar banes635 635 8592 259 259 0 0 0 8592 259 0 0 0 3,165,757.00

4206 1098 22-08-1994 Shkodër Shkodër Muhamet Shehi Muhamet Shehi 1344 14 10 1996 1825 1825 Vertetim kadastral; Vertetim kadastral, Pemishte/ harta e vitit 1962 1825 125 1700 0 0 1158;8591 1825 0 0 0 2,510,745.00

4207 124 22-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Ashte  Palok  Ndrek  Hilaj Tom Palok Hilaj 477 15 10 1996 5000 4500 500

Vendimi i 

komisjonit 

pa vule.

Hedhje e 

perafert e 

Referuar 

vertetimit 

pronesise 

date 

04.03.1947 

are 35 dynym 

4500 4500 1057 500                  -              500.0                  -                    -   1057            500.0                  -                    -                    -   -318,436

4208 360 15-10-1996
GJIROKAST

ER
Përmet GORE ANASTAS  JUANIDHI Stefanaq Juanidhi 521 15 10 1996 3984 3035 967

VERTETIM 

KADASTRA

L NR 128 

PROT., DT. 

20.01.1996 - 

TRUALL 

3035 360 2675 2419 967              50.0            917.0                  -                    -   2419            967.0                  -                    -                    -   636,832

4209 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 728 15 10 1996 20450 5010 13940 1500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5010 5010 8230;3866

13940.00 

dhe 

Parablerje:15

00.00

                 -         15,440.0                  -                    -   8230;3866       15,440.0                  -                    -                    -   0

4210 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 726 15 10 1996 15000 12754 2246

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

12754.00 

dhe 

Parablerje:22

46.00

                 -         15,000.0                  -                    -   8230;3866       15,000.0                  -                    -                    -   30,230,806

4211 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 727 15 10 1996 8970 8970

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

8970                  -           8,970.0                  -                    -   8230;3866         8,970.0                  -                    -                    -   21,261,591

4212 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 729 15 10 1996 6620 6314 306

Vendimi 

eshte pa 

vulen e 

KKKP.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

6314.00 dhe 

Parablerje:30

6.00

                 -           6,620.0                  -                    -   
8230;8250;3

866
        6,620.0                  -                    -                    -   14,966,074

4213 3032/3 08-02-1996 TIRANE Tiranë Iljaz Dajci BUJAR DAJÇI 731 15 10 1996 180 180

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.19.01.199

6, sipas 

regjistrit 

180 180 0 0 0 8330 180 0 0 0 6,132,240

4214 3061 01-10-1996 TIRANE Tiranë Osman Hasan Gjinali 730 15 10 1996 15755 2235 6238.5 7281.5

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Tirane 

nr.7352 date 

2235 2235 8340;1066

6238.50 dhe 

Parablerje:72

81.50

                 -         13,520.0                  -                    -   8340;1066       13,520.0                  -                    -                    -   12,173,883

4215 1432 06-08-1996 Korçë Korçë KorçeFilip Kosturi, Jorgaq Kosturi, Jovan  Kosturi, Pandeli Kosturi Jovan Kosturi 1588 15 10 1996 10500 4835 520

Referuar 

veretimit 

nr.31 dhe 32 

viti 1925 

vreshte 

500m2.; 

4835 1355 3480 3660;8564 520                     -                       -                520.0                     -   3660;8564              520.0                     -                       -                       -   0

4216 1439 14-08-1996 Korçë Korçë Korçe Ismail Haxhi ( Pulaha ) Shefqet Haxhi 1590 15 10 1996 6770 5842 270

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.137 viti 

1925 8 

dynym are.

5842 5842 1403;8561 270                     -                270.0                     -                       -   1403;8561              270.0                     -                       -                       -   0

4217 1456 30-08-1996 Korçë Korçë Korçe Ismail Dersniku Fatlli Alidinaj 1587 15 10 1996 31000 10000 2100

siperfaq e 

kompensuar 

ne vendim 

eshte 

korigjuar me 

dore.

Referuar 

vendimit 

nr.2681 date 

01.08.1996 

toke are 

33000m2.; 

10000 10000 2100                  -           2,100.0                  -                    -           2,100.0                  -                    -                    -   

4218 150 25-01-1994 SHKODER Malësi e Madhe Gril  Asllan Oso Bekteshi Cezar Burhan Bekteshi 91 15 10 1996 1000 1000

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines. Ne 

baze te 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines. Ne 

baze te 

1000                     -                       -             1,000.0                     -   1864           1,000.0                     -                       -                       -   83,000

4219 1378 06-11-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Beluli (Gashi) AISHE GJONI 733 15 10 1996 207 207

Ref. dok. 

ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

207 207 0 0 0 8350 207 0 0 0 13,862,583

4220 764 18-03-1994 SHKODER ShkodërArben Zekja, Habibe Tafili, Hadije Tafili, Isak Zekja, Lutfije Zekja, Mustafa Zekja, Qemak TafiliQemal Tafile 1350 16 10 1996 343 150 193

Vertetim 

pronesie 

nr.148 date 

12.12.1980 

ne te cilen ka 

kaluar ne 

150 150 8591 193 193 0 0 0 8591 193 0 0 0 1,642,623

4221 3085/1 10-06-1996 TIRANE Tiranë Hiqmet Zoteria SUZANA KORNICA 1210 16 10 1996 272.3 150.5 121.8

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.16.09.199

3, sipas 

regjistrit 

150.5 150.5 8130 121.8 121.8 0 0 0 8130 121.8 0 0 0 3,677,873

4222 975 25-10-1993 TIRANE Tiranë Gjon Kovaçi, Zef Kovaçi GJON NUSH KOVAÇI 731 16 10 1996 960 960

Nr:114,Dt:29-

12-

2005,Instituc

ioni:KVKKP

KY 

VENDIM I 

PERKET 

VETEM 

SUBJEKTIT 

TE 

dokument 

hipotekor nr. 

766, dt. 

1/10/1942 - 

truall; truall 

sipas 

960 960 0 0 0 8270 960 0 0 0 58,038,240

4223 158 30-09-1996 DURRES Krujë borizane Hysen Lalzi Hysen Lalzi 19 16 10 1996 4775 4775

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

4775 m2 

toke 

4775 0 4775 0 0 0 4775 0 0 271,002

4224 135 05-09-1996 DURRES Krujë Luze Pren  Steli  17 16 10 1996 26000 26000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.27.08.199

6 shprehet 

26000 0 26000 0 0 0 26000 0 0 1,475,614

4225 139 20-09-1996 DURRES Krujë Luz Fuat Pengili Perparim Pengili 18 16 10 1996 60600 60600

Arjana 

Pengili.

Vertetim 

kadastral te 

vitit 1946, 

leshuar 

60600 0 60600 0 0 0 60600 0 0 3,528,775

4226 100 15-05-1996 Elbasan Librazhd Bajram Alla HYQMET ALLA 14 17 10 1996 9300 9300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

16.10.1996 

9300 0 9300 0 0 2351 0 9300 0 0 292,029

4227 63 01-01-1996 Elbasan Librazhd Zeqir Elezi AGIM ELEZI 13 17 10 1996 5968 5104 864

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nga 

Seksioni i 

5104.00 dhe 

Parablerje:86

4.00

                 -           5,968.0                  -                    -   3859            864.0         5,104.0                  -                    -   160,271

4228 621 30-08-1994 Korçë Devoll Fejzije Zhuleku Servet Zhuleku 266 17 10 1996 3784 555 2504

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Tren 

te vitit 1947 

555 555 3637 2504                  -           2,504.0                  -                    -   3637         2,504.0                  -                    -                    -   322,992

4229 478 01-01-1994 Korçë Devoll BARSH Bexhet Barbuta 265 17 10 1996 6803 4653 2150

Referuar 

hartes Topo 

25000 v.50-

60-

Bujqesore.; 

Referuar 

4653 4653 1254 2150                  -           2,150.0                  -                    -   1254         2,150.0                  -                    -                    -   17,348
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4230 250 20-09-1996 TIRANE Kavajë Mehmet GojaniGjyrsyme  Gojani, Limon Gojani, Lirije  Gojani , Qani  Gojani, Servete Gojani, Xhavit  Gojani208 17 10 1996 1500 0 1500

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1026 date 

29.08.1996 

ka patur ne 

0 dhe 

Parablerje:15

00.00

                 -           1,500.0                  -                    -   2539         1,500.0                  -                    -                    -   0

4231 248 16-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Fadil Beu Harizi ZENEL BEU 213 17 10 1996 10000 10000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.890 date 

18.07.1996, 

ka patur ne 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   1932       10,000.0                  -                    -                    -   3,290,000

4232 249 18-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Hamdi  Beu (Harizi)Bakushe Dobjani, Gjyrsyme  Dobjani, Harizi Dobjani, Hysen  Dobjani, Irfan  Dobjani, Majlinda Dobjani, Mereme  Dobjani, Razie Dobjani, Xhevrie Dobjani209 17 10 1996 10000 10000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.889 date 

18.07.1996 

vertetim 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   1932       10,000.0                  -                    -                    -   3,290,000

4233 245 08-09-1996 TIRANE Kavajë Jaho Dervishi XHELADIN DERVISHI 212 17 10 1996 1000 600 400

Referuar 

vendimit te 

gjyjkates 

nr.993 date 

13.08.1996 

vertetim fakti 

600 600 2291 400                  -              400.0                  -                    -   2291            400.0                  -                    -                    -   0

4234 246 13-09-1998 TIRANE Kavajë Fejzulla Gashi Fejzulla Gashi 207 17 10 1996 3178 3178

Referuart 

vendimit te 

gjykates 

nr.895 date 

19.07.1996 

siperfaqja e 

3178                  -           3,178.0                  -                    -   3101         3,178.0                  -                    -                    -   1,045,562

4235 247 13-09-1996 TIRANE Kavajë Abdi  KrasniqiFatmira Karaj, Fejzulla Gashi, Gani Karaj, Hamide Karaj, Maliq Gashi, Qamil Karaj 217 17 10 1996 1012 1012

Referuar 

Vendimit te 

gjykates 

nr.980 date 

05.08.1996 

nuk mund te 

1012                  -           1,012.0                  -                    -   3101         1,012.0                  -                    -                    -   332,948

4236 251 20-09-1998 TIRANE Kavajë Ethem Shala SEJDI SHALA 206 17 10 1996 4750 4750

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.903 date 

19.07.1996 

ka patur ne 

4750                  -           4,750.0                  -                    -   3101         4,750.0                  -                    -                    -   1,562,750

4237 258 11-10-1996 TIRANE KavajëAli  Tatani, Baftishe  Balliu, Behije  Xhafa, Dylaver  Tatani, Izet  Cullhaj, Sadete Balliu, Xhemile Daliu, Ymer  TataniYMER TATANI 215 17 10 1996 2100 2100

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.898 date 

19.07.1996 

me objekt 

2100                  -           2,100.0                  -                    -   3204         2,100.0                  -                    -                    -   690,900

4238 252 26-08-1994 TIRANE Kavajë Osman Daka NEXHMIJE DAKA 210 17 10 1996 7700 7700

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1938-

1941, faqe 

361, indeksi 

7700                  -           7,700.0                  -                    -   3231         7,700.0                  -                    -                    -   2,533,300

4239 977 26-10-1993 TIRANE TiranëBaftishe Kazazi, Osman Vaqari, Rexhep Vaqarri, Shaban  Vaqarri, Xhemile Konçi, Ymer  VaqarriEQEREM VAQARRI 1303 17 10 1996 31.2 31.2

sub. i shpr. 

eshte Ymer e 

Shaban 

Vaqari 

(Vakiari)

Truall sipas 

dokumentit 

hipotekor nr. 

413, dt. 

24.8.1961

31.2 31.2 0 0 0 8150 31.2 0 0 0 2,089,433

4240 255 02-10-1995 TIRANE Rrogozhinë Shaban Kuqi Selvije Fatushe 216 17 10 1996 7000 7000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1082 date 

09.09.1996 

Shaban Kuqi 

7000                  -           7,000.0                  -                    -   1083         7,000.0                  -                    -                    -   2,170,000

4241 759/1 01-04-1996 Korçë Devoll Beshir Cane Beshir Cane 264 17 10 1996 750 647 98
Mbivendosje 

totale.
647 57 590 3804;1187 98 98 0 0 0 1187 98 0 0 0 -922,590

4242 198 28-01-1996 TIRANE Rrogozhinë Sulejman Saraçi GEZIM SARACI 214 17 10 1996 10340 3399 6635

Siperfaqet e 

pozicionuara 

ne hartat e 

ndodhura ne 

dosje nuk 

perputhen 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

3399.00 dhe 

Parablerje:6

635.00

                    -          10,034.0                     -                       -   2140        10,034.0                     -                       -                       -   

4243 103 31-08-1994 TIRANE Kavajë Myftar Çerumi DAUT ,NURIJE CERUMI, ETJ 211 17 10 1996 27100 11710

Ne hartat e 

ndodhua ne 

dosje nuk 

jane 

percaktuar 

se ku 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.941 date 

26.07.1996 

nuk mund te 

11710                     -          11,710.0                     -                       -   1131        11,710.0                     -                       -                       -   

4244 101 01-01-1901 DIBER Dibër Ymer Shehu Petrit Shehu 10 18 10 1996 4312 356 3914 42.2

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

356 356 2932;3605

3914.00 dhe 

Parablerje:42

.20

             42.2         3,914.0                  -                    -   2932;3605         3,956.2                  -                    -                    -   121,717

4245 90 01-01-1901 DIBER Dibër Zyber Laçi ZYBER LAÇI 70 18 10 1996 1850 1108 742

vertetim 

kadastral nr. 

328 dt. 

04.02.1994 - 

toke 

bujqesore

1108 1108 1281 742                  -              742.0                  -                    -   1281            742.0                  -                    -                    -   78,682

4246 91 01-01-1901 DIBER Dibër Sali Laçi REXHEP LAÇI 71 18 10 1996 386 386

vertetim 

arkivor nr. 

340, dt. 

9/2/1994- 

toke 

bujqesore

386                  -              386.0                  -                    -   2113            386.0                  -                    -                    -   44,390

4247 197 01-01-1901 DIBER Dibër Mendur Saraçi RESHAT SARAÇI 15 18 10 1996 100 100

vendim 

gjykate nr. 

242, dt. 

20.03.1996 - 

truall

100 100 0 0 0 2932 100 0 0 0 341,200

4248 1326 25-04-1995 SHKODER Shkodër Mustafa Musa Dici Eglantina Dici 848 18 10 1996 340 70 0 270

Vertetim 

hipotekor 

radhori 

pronesise 

nr.650 date 

26.06.1972 

70 70 8591

0 dhe 

Parablerje:27

0.00

270 0 0 0 8591 270 0 0 0 0

4249 932 20-10-1993 TIRANE Tiranë Salih Sima DALIP SINA 732 18 10 1996 12000 8500 3500

Referuar 

vertetimit 

pronsis viti 

1946 libri 2 

faqa 12 

rreshti 11 

8500 8500 8280;3266 3500                  -           3,500.0                  -                    -   8280;3266         3,500.0                  -                    -                    -   0

4250 197 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef Gjek Noka Gjelina Nikolla 155 18 10 1996 77050 5000 11700

V.KKKP 

është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i 

KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

5000 5000 1890 11700                  -         11,700.0                  -                    -   1890       11,700.0                  -                    -                    -   3,252,600

4251 1137 06-08-1994 SHKODER Shkodër Antonjo Benardi Antonjo Benardi 1608 18 10 1996 451 291 160

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

radhori  

nr.410 date 

11.09.1934 

291.00 dhe 

Parablerje:16

0.00

451 0 0 0 8594 451 0 0 0 3,556,893

4252 137 01-01-1901 DIBER Dibër Ramadan Reka RAMADAN REKA 16 18 10 1996 600 0 600

-vertetim 

kadastral nr. 

623,dt.15.4.1

995 - toke 

bujqesore

0 dhe 

Parablerje:6

00.00

                    -                600.0                     -                       -   1502;2932              600.0                     -                       -                       -   0

4253 79 01-01-1901 DIBER Dibër Burhan Shehu  11 18 10 1996 11664 3181 6842 1641

siperfaqja 

per 

parablerje 

prej 1142 ne 

dispozitivin e 

vendimit 

vendim 

gjykate nr. 

166, dt. 

22.06.1995, i 

cili nuk 

percakton 

3181 3181 1502;2932

6842.00 dhe 

Parablerje:1

641.00

                    -             8,483.0                     -                       -   1502;2932           8,483.0                     -                       -                       -   1,285,715

4254 18 01-01-1901 DIBER Dibër Shah Beqiri 12 18 10 1996 4200 0 2200

Nr:193,Dt:15-

07-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

te 

depozitohet 

vendimi 

gjyqesor qe 

ka ndryshuar 

v. 12 me 

note 

transkriptimi  

dt. 11.4.1956 

- truall; 

0 dhe 

Parablerje:2

200.00

2200 0 0 0 2932 2200 0 0 0

4255 163 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef Gjek Noka Gjelina Nikolla 155 18 10 1996 77050 5000 11700

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i 

KKKP 

Kurbin.te 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe 

v.gj.nj.f(foto

5000 5000 1890 11700                     -          11,700.0                     -                       -   1890        11,700.0                     -                       -                       -   

4256 599 14-02-1994 SHKODER Shkodër Zef Ndoci Zef Ndoci 1555 18 10 1996 1000 815 0 185

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.155 date 

815 815 1209;8593

0 dhe 

Parablerje:1

85.00

                    -                185.0                     -                       -   1209;8593              185.0                     -                       -                       -   -6,666,465

4257 598 14-02-1994 SHKODER Shkodër Gjergj Biba Gjergj Biba 1355 18 10 1996 800 730 0 70

Harta e 

vendimit e 

paqarte, nuk 

mund te 

pozicionohet 

prona

Me vendimin 

e Komitetit 

Ekzekutiv 

nr.89 date 

27.06.1962 

730 730 8593

0 dhe 

Parablerje:7

0.00

70 0 0 0 8593 70 0 0 0 0

4258 114 01-01-1901 Dibër Dibër Fiqiri  Shehu BEDRI SHEHU 13 18 10 1996 1652 820 0 832 Vendimi nr. 3291, date 14.6.1996 i Gjykates se Apelit nuk ndodhet ne dosje. Vendimi i mesiperm ka shfuqizuar edhe vertetimin kadastral ne emer te Hasan Smacit, duke ia kaluar pronesine Bedri Shehut.  Siperfaqa per parablerje krijon mbivendosje totale me subjektin Shah Beqiri dhe gjithashtu mbivendosje te pjeseshme me subjektin Rexhep Vranici.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.; Vendimi nr. 3291, date 14.6.1996 i Gjykates se Apelit - flet per nje siperfaqe 820 m² pemtore dhe 832 m² kullote, i cili ka shfuqizuar vertetimin kadastral ne emer te Hasan Smacit, duke ia kaluar pronesine Bedri Shehut nuk ndodhet i depozituar ne dosje.820 820 1502;2932 0 dhe Parablerje:832.00 0 832 0 0 1502;2932 832 0 0 0

4259 1008 27-10-1993 TIRANE Kamëz Hasan  Ismailin , Ramazan  Ismaili 735 19 10 1996 14000 9950 0 4050

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht, 

9950 9950 3992

0 dhe 

Parablerje:40

50.00

                 -           4,050.0                  -                    -   3992         4,050.0                  -                    -                    -   -30,964,400
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4260 1686 01-02-1994 TIRANE Tiranë Qemal  Çuka QEMAL ÇUKO 735/1 19 10 1996 185 10 175

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10 10 8350 175 175 0 0 0 8350 175 0 0 0 11,719,575

4261 3043/3 30-04-1996 TIRANE Tiranë Amalia Papazian, Artin Papazian, Leonard Papazian 736 19 10 1996 400 100 300

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.11.09.199

5, sipas 

regjistrit 

100 100 8360 300 300 0 0 0 8360 300 0 0 0 20,090,700

4262 3031/3 23-01-1996 TIRANE Tiranë Nuri Mece NURI MECE 734 19 10 1996 8000 7260 0 1580

Nr:47,Dt:06-

04-

2001,Instituc

ioni:AKKP

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesua 

Mersin 

Në dosje 

mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

është 

referuar 

7260 7260
3993;8250;3

866;8330

0 dhe 

Parablerje:1

580.00

                    -             1,580.0                     -                       -   3993;8330           1,580.0                     -                       -                       -   -239,037,160

4263 573 10-10-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Mark  Zef  Mati Mark Zef Mati (Kalaj) 475 19 10 1996 5000 5000

referuar vfj 

vendim nr 

1602 dt 06 

06 1996

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1869         5,000.0                  -                    -                    -   3,721,600

4264 70 18-03-1996 SHKODER Shkodër Bardhaj   Beltoje  Ndoc Tuk Xhanxhafili Trashegimtaret Xhanxhafili 21 21 10 1996 14000 14000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte 

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise  2 

dy Vresht.; 

sipas 

vertetimit te 

14000 0 14000 0 0 1105 0 14000 0 0 540,097

4265 57 13-03-1996 SHKODER Shkodër Hot I Ri  Prek Gjetja Trashegimtaret Gjetja 19 21 10 1996 20000 20000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

20000 0 20000 0 0 1965 0 20000 0 0 795,492

4266 61 14-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Kaçe  Hil Kol Peci Hil Kol Peci 20 21 10 1996 25200 25200

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte ne 

dosje nuk ka 

dokumentaci

onit 

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder 

date 

14.02.1996 

25200 0 25200 0 0 2015 0 25200 0 0 1,230,919

4267 54 11-03-1996 SHKODER Shkodër Shiriq  Mushan Gac Pjetri (Qyrsaqi) Trashegimatert Pjetri 18 21 10 1996 60000 60000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

Vertetim te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder 

date 

60000 0 60000 0 0 2750 0 60000 0 0 3,907,680

4268 2587 27-07-1994 TIRANE Tiranë Shaze Cucali SHAZE ÇUÇOLI (ÇUÇALI) 1295 22 10 1996 128 128

Ne baze te 

Vertetimit Te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka ne 

Date 

128 128 0 0 0 8150 128 0 0 0 8,572,032

4269 2907 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qamile Bruzi, Sulltane  Çela, Xhemal Bruzi Xhemal Bruzi 1335 22 10 1996 146.5 146.5

Vendimi nr 

1335 dt 

22.10.1996,b

azohet ne 

vertetim  

146.5 146.5 0 0 0 8160 146.5 0 0 0 9,810,959

4270 2246 28-03-1994 TIRANE Tiranë LUTFIJE BALLUSHI Lutfije Ballushi 1266 22 10 1996 275.75 275.75

Truall sipas 

hartes 1937.; 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor nr. 

275.75 275.75 0 0 0 8160 275.75 0 0 0 18466701.75

4271 1000 26-10-1993 TIRANE Tiranë Kaman Kamani KAMAN KAMANI 1205 22 10 1996 500 500

Vendimi 

mbivendoset 

ne masen 

354m2 me 

subjektin 

Osman 

Vertetim 

pronesie 

nr.110 

dt.23.05.196

2, leshuar 

dt.20.09.199

500 500 0 0 0 8180 500 0 0 0 15,635,000

4272 2800 29-08-1994 TIRANE Tiranë Elpiniqi  Leka , Lidia Qesku ZHANI, ALFRED OSMANLLIU, HOBDARI 1272 22 10 1996 162 147.5 14.5

Prone e 

Elpiniqi 

Leka

Vertetim 

pronesie 

nr.411 

dt.14.06.194

0 shprehet 

per nje 

147.5 147.5 8160 14.5 14.5 0 0 0 8160 14.5 0 0 0 971,051

4273 1560 13-01-1994 TIRANE TiranëAtlije  Kokli, Bukurije Memeti , Haxhire Memeti , Minushe  Zhurima, Razije  ZhurimaRESHAT MEHMETI 735 22 10 1996 5346 1526.5 3819.5

Nr:336,Dt:23-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 70, 

DATE 

30.01.1956 - 

1526.5 1526.5 8380 3819.5 3819.5 0 0 0 8380 3819.5 0 0 0 255,788,096

4274 1292 01-09-1994 DURRES Durrës Ahmet Sula Sabiha Çela 1628 22 10 1996 3000 3000

Nr:37,Dt:20-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.662 date 

28.06.1940 

nje cope toke 

3000 3000 0 0 0 8514 3000 0 0 0 30,490,800

4275 1042 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Vangjel Manushi JORGJI MANUSHI 1629 22 10 1996 5494 2598

Per vendimin 

nr 1629 

siperfaqa qe 

eshte e 

vizatuar ne 

harten e 

Ne baze te  

Shkreses nr. 

296/1 date 

29.03.2018  

te leshuar 

nga Drejtoria 

2598                  -           2,598.0                  -                    -   1574;8512         2,598.0                  -                    -                    -   4,976,469

4276 1106 15-08-1994 DURRES DurrësBajram Preza, Bedrije Tivari, Haxhire Tivari, Leme Ahmeti, Mereme Tivari, Rexhep TivariBajram Preza 1630 22 10 1996 300 300

Harta e 

vendimit 

fotokopje e 

noterizuar

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.442 date 

07.12.1934 

shtepi.

300 300 0 0 0 8512 300 0 0 0

4277 938 05-04-1994 DURRES Durrës Ramazan Mustafa Gani Mustafa 1633 22 10 1996 22588 12258.8

Nr:1633,Dt:1

9-11-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:89,Dt:14-

02-

Vendimi pa 

harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.139 date 

16.04.1934, 

nje prone 

12258.8                     -                       -                       -                       -          12,258.0                     -                       -                       -   

4278 501 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Myftar Cerloi FATMIR CERLOI 1634 22 10 1996 736.3 736.3

Vendimit i 

mungon 

vula. 

Mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

736.3                     -                736.3                     -                       -                736.3                     -                       -                       -   

4279 501 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Myftar Cerloi FATMIR CERLOI 1634/1 22 10 1996 5205.6 5205.6

Vendimit i 

mungon 

vula. 

Subjekti 

shpronesuar 

Jamutulla, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

5205.6                     -             5,205.6                     -                       -             5,205.6                     -                       -                       -   

4280 1089 22-08-1994 Korçë Korçë Korce Onço Grabova, Vangjel  Grabova  1599 22 10 1996 9200 4560

Vendimi 

eshte ne 

emer te 

Vangjel 

Grabova.

Dispozitivi i 

Vendim 

nr.1599, 

dt.22.10.199

6-are

Vendimi 

eshte bazuar 

4560                     -             4,560.0                     -                       -   1403;8564           4,560.0                     -                       -                       -   

4281 1346 03-05-1996 Korçë Korçë KorçeFiko Suvaria, Sulejman Suvaria Sulejman Suvaria 1591 22 10 1996 7000 4000 3000

Mbivendosje 

me vendimin 

nr 1175 dt 

1995-11-17

nuk 

ne baze te 

Vertetimit te 

Hipotekes 

Korce nr. 

145/8 date  

19 Tetor 

4000 4000 3660;8564 3000                     -             3,000.0                     -                       -   3660;8564           3,000.0                     -                       -                       -   

4282 1427 26-07-1996 Korçë Korçë Korçe Aliriza Saraçi Mustafa Saraci 1594 22 10 1996 13000 10000 300

Referuar 

vendimit 

nr.2422 date 

10.07.1996 

dhe 

vertetimit 

10000 10000 3660;8564 300                     -                300.0                     -                       -   3660;8564              300.0                     -                       -                       -   0

4283 2907 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qamile Bruzi, Sulltane  Çela, Xhemal Bruzi Xhemal Bruzi 1334 22 10 1996 2948 940 2008

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

940 940 8160;3266 2008                     -             2,008.0                     -                       -   8160;3266           2,008.0                     -                       -                       -   7,194,401

4284 2907 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qamile Bruzi, Sulltane  Çela, Xhemal Bruzi Xhemal Bruzi 1336 22 10 1996 2786.5 2786.5

Referuar 

hartes V.37-

38-TRUALL; 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

2786.5              337.0           2,449.5                     -                       -   8160;3266           2,786.5                     -                       -                       -   38,972,610

4285 1471 16-09-1996 Korçë Korçë Korçe Nuredin Floqi Xhafer Elezi 1592 22 10 1996 16896 5750 1130

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

5750 1130                  -                    -                    -                    -           1,130.0                  -                    -                    -   

4286 4181 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Qamile Domi Av.Aida Memi 1214 22 10 1996 657 1532 657 1532                  -                    -                    -                    -   8180         1,532.0                  -                    -                    -   

4287 1428 14-12-1993 Tiranë Tiranë Hamdi  Luga FATMIR LUGA 738 22 10 1996 29500 13358 16142 Nr:352,Dt:25-09-2000,Institucioni:KKKP Eshte e paqarte nese parablerja ndodhet brenda siperfaqes se njohur per kompensim. Rferuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.; Referuar dokumentacionit ligjor, vertetim kadastral figuron 30 dy toke e punuar etj. Referuar dok ligjor, vertetim hipotekor nr. 938-9.12.1939 figuron nje toke ne Brrake pa percaktuar llojin e tokes.Nuk mund te percaktohet zeri.13358 8340;3993 16142 0 0 0 0 8340;3993 16142 0 0 0

4288 1552 12-01-1994 TIRANE Tiranë Qerim Shala QERIM SHALA 1184 23 10 1996 1185 326 859

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

326 326 8140;2460 859                  -              859.0                  -                    -   8140;2460            859.0                  -                    -                    -   1,890,712

4289 3010/1 12-05-1995 TIRANE Tiranë Haki Brojka, Haxhire Brojka, Jusuf Brojka HAKI BROJKA 1242 23 10 1996 95.5 29 66.5

Vertetim 

pronesie 

nr.76 

dt.04.02.193

3 dhe nr.260 

dt.23.10.197

29 29 8150 66.5 66.5 0 0 0 8150 66.5 0 0 0 4,453,439
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4290 1281 16-11-1993 TIRANE Tiranë Iselaudin Blloshmi AFERDITA TAFAJ 736 23 10 1996 952 952

Ne regjistrin 

ipotekor nr. 

13 

dt.15.01.192

9 ne favor te 

z. Selaudin 

952 952 0 0 0 8380 952 0 0 0 63,754,488

4291 1230 10-11-1993 TIRANE Tiranë Mahmud Dado GANI DADO 1255 23 10 1996 636 439.5 196.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

439.5 439.5 8370 196.5 196.5 0 0 0 8370 196.5 0 0 0 13,159,409

4292 9 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Ilia Vangjeli Ilia Vangjeli 536 23 10 1996 510 360

ne vendim 

nuk  

percaktohet 

siperfaqa e 

shtepise qe i  

kthehet. 

Ne baze te 

Kontrates se 

ShitBlerjes 

Nr. rep 1958 

date 

1.10.1975. 

510 510 360                  -              360.0                  -                    -              360.0                  -                    -                    -   

4293 422 27-07-1994 Korçë Devoll Haxhi Amet Xhevdet Pellumbi 269 24 10 1996 1000 1000

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Menkulas  qe 

1000                  -           1,000.0                  -                    -   2657         1,000.0                  -                    -                    -   168,000

4294 604 01-01-1994 Korçë Devoll Pellumb  Pellumb Hysen  Ahmet 208 24 10 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947 

dt.04.10.199

3 shprehet 

per 1500m2 

1500                     -                       -             1,500.0                     -   2657           1,500.0                     -                       -                       -   124,500

4295 547 01-01-1996 VLORE Vlorë  Ceprat Izet Mersini Teferik Mersini 416 24 10 1996 5000 5000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise, 

5000                     -                       -                       -             5,000.0 1368           5,000.0                     -                       -                       -   825,000

4296 566 01-01-1995 VLORE Vlorë Trevllezer Gani  Myrtaj Manxhar Myrtaj 418 24 10 1996 10933 3828 7172

Vendimi i 

gjykates 

shprehet se 

prona eshte 

tjetersuar ne 

truall nga 

3828 3828 3645 7172                     -             7,172.0                     -                       -   3645           7,172.0                     -                       -                       -   774,048

4297 280 31-08-1994 Elbasan Librazhd Dilaver Disha DILAVER DESTAN DISHA 161 25 10 1996 793 793
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 188 date 

10.03.1995 i 

793                  -                    -              793.0                  -   1652            793.0                  -                    -                    -   590,246

4298 122 15-03-1994 Elbasan Librazhd Ramadan Qosja AVNI QOSJA 165 25 10 1996 3082 2290 790
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 524 date 

21.07.1994 i 

2290.00 dhe 

Parablerje:79

0.00

                 -           3,082.0                  -                    -   1517         3,082.0                  -                    -                    -   1,705,981

4299 1078 31-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Nikoll Xhumetiku Olimbi Lalo (Xhumetiku) 1259 25 10 1996 462 258 204   

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteka 

Korce 

referuar Nr. 

77/14 date 

258 258 1446 204 204 0 0 0 1446 204 0 0 0 40,392

4300 1236 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq Xhemal  Avdyli Gezim Bazelli 1261 25 10 1996 3000 712 2148 140

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce me nr 

712 712 2445;2573

2148.00 dhe 

Parablerje:14

0.00

                 -           2,288.0                  -                    -   2445;2573         2,288.0                  -                    -                    -   266,994

4301 1096 31-08-1994 Korçë Korçë Pavonik Refat Adem Backa Ferit Backa 1260 25 10 1996 1008 1008

Vertetim 

Pronesie Nr. 

284/1 tetor 

1929 te 

rradhoreve te 

pronesise, 

1008                  -           1,008.0                  -                    -   3157         1,008.0                  -                    -                    -   189,504

4302 793 04-08-1994 Korçë Korçë Shtylle Hysen  Cani Shazie Shtylla (Cani) 1256 25 10 1996 250 250

Vertetim 

pronesie 

nr.11124, 

dt.24.3.1994-

truall 250 

m2.

250 250 0 0 0 3437 250 0 0 0 22,500

4303 1401 09-12-1993 TIRANE Tiranë Shaban Dema SHABAN DEMA 1213 25 10 1996 375.1 95 280.1

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 362 date 

15.03.1971 i 

95 95 8130 280.1 280.1 0 0 0 8130 280.1 0 0 0 8,457,900

4304 1271 15-11-1993 TIRANE TiranëJorgo  Qerama , Koço  Qerama, Spiro  Qerama , Timo  Qerama THIMIO QERAMA 1271 25 10 1996 400 33 367

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937

33 33 8140 367 367 0 0 0 8140 367 0 0 0 12,918,033

4305 1650 04-06-1996 DURRES Durrës Muhamed Molla Arben Molla 1645 25 10 1996 300 240 300

Referuar 

vendimit 

nr.529 date 

21.06.1996 

shtepi me 

oborr 300m2.

240 240 8511 300 60 0 0 0 8511 60 0 0 0 997,140

4306 898 05-04-1994 DURRES Durrës Durres Hamdi Memini Hamdi Memini, Mystehak Memini 1642 25 10 1996 5900 580 0 5320

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; Referuar 

hartes IGJF-

580 580 8515

0 dhe 

Parablerje:53

20.00

                 -           5,320.0                  -                    -   3215;8515         5,320.0                  -                    -                    -   0

4307 18 30-08-1994 Berat Kuçovë Maliq Dajko Maliq Dajko 36 25 10 1996 6000 5000

Harta e 

paqarte per 

te lokalizuar 

pronen dhe 

nuk eshte 

paraqitur 

Harta e 

paqarte per 

te lokalizuar 

pronen dhe 

nuk eshte 

paraqitur 

5000                     -             5,000.0                     -                       -   1801;2310           5,000.0                     -                       -                       -   8,373,600

4308 1637 07-05-1996 DURRES Durrës Hafzije Topçiu, Sali Topçiu, Sofije Çoba Skender Harizaj 1641 25 10 1996 256 256
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.106 

radhori 6 

date 

256                     -                       -                       -                       -                256.0                     -                       -                       -   

4309 1230 01-09-1994 DURRES Durrës Jonuz Hasan Çyrbja Kasem Çyrbja 1637 25 10 1996 13510 13510

Nr:8,Dt:15-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

ndodhet 

vetem harta 

per 

siperfaqen 

600 m2 e 

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr 

291 radhori 

2 date 

05.12.1929 

13510                     -                       -                       -                       -          13,510.0                     -                       -                       -   

4310 1641 21-06-1996 DURRES Durrës Aleks Qilli Lubica Papa 1638 25 10 1996 678 253 425

Siperfaqja 

per 

kompesim ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

Referuar 

vendimit 

nr.995 date 

26.03.1996 

vertetimin e 

faktit 676m2 

253 253 8513;1574 425                     -                425.0                     -                       -   8513;1574              425.0                     -                       -                       -   232,698

4311 874 05-04-1994 DURRES Durrës Hamide  Pici (Uku) Hamide  Uku 1643 25 10 1996 37 37

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

209 date 

03.02.1956 

shtepi.

37 37 0 0 0 8512 37 0 0 0 708,735

4312 254 12-10-1993 DURRES Durrës DurresAbdulla Tabaku, Hamid Tabaku, Ramazan Tabaku  1647 25 10 1996 278 278

Dokumentaci

oni ligjor i 

cituar ne 

vendim dhe 

ai i 

pershkruar 

278                     -                       -                       -                       -   8514              278.0                     -                       -                       -   

4313 1540 09-10-1995 DURRES Durrës Tod Trungu Aristidh Trungu 1644 25 10 1996 241 241

Referuar Not 

transkiptimi 

nr.253 volum 

29 nje cope 

toke, nuk 

percaktohet

241                     -                       -                       -                241.0 8514;1574              241.0                     -                       -                       -   431,342

4314 158 22-03-1994 Elbasan Librazhd Osman Sejdini QAMIL OSMAN SEJDINI 164 25 10 1996 6615 0 6615

Vendimi 

eshte pa 

vule. Ne 

vendim nuk 

eshte 

percaktuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

667 date 

0 dhe 

Parablerje:6

615.00

                    -             6,615.0                     -                       -   2531           6,615.0                     -                       -                       -   

4315 902 24-08-1994 Korçë Maliq Maliq Bari  Agolli Muharrem Agolli 1257 25 10 1996 11295 5967 5300 28
Siperfaqet 

660 m2 

kthim dhe 

5300 m2  

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuara nga 

Seksioni i 

kadastres 

5967 5967 2445;2573

5300.00 dhe 

Parablerje:2

8.00

                    -             5,328.0                     -                       -   
2445;2574;2

573
          5,328.0                     -                       -                       -   0

4316 1048 30-08-1994 Korçë Maliq Pirg Dalip Orhan Shefqet Meçollari 1258 25 10 1996 2704 907 1433 364

Vendimi ska 

hart

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Mungon 

harta ne 

dosje

907 907 2965

1433.00 dhe 

Parablerje:3

64.00

                    -                       -             1,797.0                     -   2965           1,797.0                     -                       -                       -   

4317 1261 31-08-1994 SHKODER Shkodër Muharrem   Man Coba Muharrem Man Coba 1416 25 10 1996 1799 840 959

Vertetim 

kadastral, viti 

1960, 

parcelat 

nr.271 - 520 

m2 are; nr.9 - 

840 840 8594;2302 959                     -                959.0                     -                       -   8594;2302              959.0                     -                       -                       -   168,134

4318 2947 31-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Shima PETRIT SHIMA 1212 25 10 1996 1500 610 890

Referuar 

v.gj.nj.f 

Nr.8683 

dt.21.12.199

5, zëri 

kadastral në 

610 610 8140;1066 890                     -                890.0                     -                       -   8140;1066              890.0                     -                       -                       -   1,012,900

4319 1508 18-06-1996 Korçë Maliq Elmazije Pasha Xhevriko Lamce 1264 25 10 1996 11551 5580 5971

Persa i perket 

sip se 

kompensimit 

harta trajton 

nje sip 

shume me te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5580 5580 3199 5971                  -           5,971.0                  -                    -   3199         5,971.0                  -                    -                    -   
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4320 105 18-06-1996 Elbasan PërrenjasAgim Ferit Leka, Behar Ferit Leka, Donika Refat Leka, Drita Muharem Leka, Ervehe Refat Leka, Fatbardh Ferit Leka, Lumturi Muharem Leka, Razije Ferit Leka, Shefikat Ferit Leka, Skënder Refat Leka, Tefta Ferit Leka, Tomor Muharem Leka, Vijona Muharem Leka, Vilorina Ferit Leka, Zyra Muharem LekaPETREF LEKA 16 28 10 1996 72742 67000 72742

Ne baze te 

pikes 9 te 

VKM nr. 560 

dt. 

16.10.1995 

Z. Shefqet 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

17.1.1996 

67000 67000 1169 72742 0 72742 0 0 1169 0 72742 0 0 2,284,172

4321 58 07-06-1996 Elbasan Librazhd Ahmet Ferati ELEZ AHMET FERATI 15 28 10 1996 25598 25298 300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

17.10.1996 

25298.00 

dhe 

Parablerje:30

0.00

                 -         25,598.0                  -                    -   3512            300.0       25,298.0                  -                    -   377,026

4322 125 25-09-1996 Fier Mallakastër Lapulec Faslli Malaj Faslli Malaj 8 28 10 1996 201414 155141

Vërtetimi i 

Këshillit të 

Rrethit 

Mallakastër 

është 

fotokopje. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.537 

155141 0 155141 0 0 2384 0 155141 0 0 4,871,581

4323 106 01-01-1995 Fier Mallakastër Mollaj Kamber Kamberaj Kamber Kamberaj 162 28 10 1996 2300 2300

Vendimi i 

KKKP 

Mallakastër 

Nr.162 

dt.28.10.199

6 është pa 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.77 

2300 0 2300 0 0 2715 2300 0 0 0 1,711,936

4324 38 01-01-1996 Fier Mallakastër Ngracan Seit Shanaj Petrit Shanaj 12 28 10 1996 90200 90200

Vendimi i 

KKKP Nr.12 

dt.28.10.199

6 është pa 

vulë por kane 

firmosur 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.604 

90200 0 90200 0 0 2787 0 90200 0 0 2,832,370

4325 83 01-01-1996 Fier Mallakastër Ninesh Ramadan Myftari Ramadan Myftari 13 28 10 1996 42361 42361

75 rrënjë 

ullinj të 

vlerësuar për 

një 

sip.4200m2. 

Nevojitet nje 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.586 

42361 0 42361 0 0 2802 0 42361 0 0 1,721,642

4326 23 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë BenceBallem  Myslim  Beluli Abedin Beluli 23 28 10 1996 9518 9518

Vertetim 

pronesie 

dt.29.03.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

9518 0 9518 0 0 1149 0 9518 0 0 137,260

4327 54 18-09-1996 Fier Mallakastër Hekal Sala Shehu Shkelqim Shehu 158 28 10 1996 1500 1500

Vendimi i 

KKKP 

Nr.158 dt 

28.10.1996 

është pa vulë.

Bazuar në 

vendimin e 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.538 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1945         1,500.0                  -                    -                    -   1,116,480

4328 26 01-01-1996 Kukës Tropojë Bajram Curri Shpëtim Mustafaj Shpetim Mustafaj 68 28 10 1996 12277 10000 1738

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Tropoje 

nr.531 dt 

10000 10001 1347;1674 1738                  -           1,738.0                  -                    -   1347;1674         1,738.0                  -                    -                    -   0

4329 48 04-04-1996 Elbasan Librazhd Myftar Hoxha QEMAL HOXHA 45 28 10 1996 700 110 590

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

287 date 

110 110 2446;1063 590                     -                590.0                     -                       -   2446;1063              590.0                     -                       -                       -   359,083

4330 85 01-01-1994 Fier Mallakastër Dames Zano Rakipaj Zano Rakipaj 161 28 10 1996 28000 1790 10128

Subjekti i 

shpronësuar 

është Z. Velo 

Rakipaj. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.562 

1790 1790 1438 10128                     -          10,128.0                     -                       -   1438        10,128.0                     -                       -                       -   7,341,573

4331 96 01-01-1996 Kukës Tropojë Begaj  Zog Tarçuk Zalli Zog Tarçuk Zallit 71 28 10 1996 5200 5200 5200                     -                       -                       -                       -   1133           5,200.0                     -                       -                       -   3,870,464

4332 39 25-06-1996 Kukës Tropojë Bujan Adem   Ram Dunisha Adem Ram Dunisha 70 28 10 1996 40300 40300

Vertetim i 

faktit juridik 

vendim 

nr.684 

dt.10.09.199

6 te Gjykates 

40300 0 40300 0 0 1301 0 40300 0 0 2,624,658

4333 38 27-02-1996 Kukës Tropojë Bujan Sadik   Zeqir Gjoni Sadik Zeqir Gjoni 69 28 10 1996 1520 1520 1520 0 1520 0 0 3288;1301 0 1520 0 0 98,995

4334 353 21-10-1993 DURRES Durrës Hamza Kosova, Mustafa Kosova  1652/1 29 10 1996 3458 1901.9

 ZERI 

KADASDTR

AL TOKE 

BUJQESOR

E SIPAS 

1901.9                  -           1,901.9                  -                    -   8513;1574         1,901.9                  -                    -                    -   2,462,010

4335 353 21-10-1993 DURRES Durrës Hamza Kosova, Mustafa Kosova  1652/3 29 10 1996 2476 913.5

v.1652/3 dt 

29.10.1996 

MBIVENDO

SJE ME 

SUBJEKTIN 

E 

 ZERI 

KADASDTR

AL TOKE 

BUJQESOR

E SIPAS 

913.5                  -              913.5                  -                    -   8513;1574            913.5                  -                    -                    -   1,182,526

4336 544 01-01-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohte Ismail Merkaj trashegimtaret 115 29 10 1996 300 300

Vertetim 

pronesie mbi 

regjistrin e 

ipotekes 

nene 13, viti 

1964, volumi 

300 300 0 0 0 8602 300 0 0 0 3,270,900

4337 76 19-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Ndrek (Ndok) Hila Trashegimtaret Pergjergji 25 29 10 1996 16000 16000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

16000 0 16000 0 0 2763 0 16000 0 0 502,416

4338 1639 14-05-1996 DURRES Durrës Jakup Hyzoti Vahid Hyzoti 1651 29 10 1996 255 255

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.112 date 

28.05.1960 

shtepi.

255 255 0 0 0 8512 255 0 0 0 4,884,525

4339 5342 30-12-2014
GJIROKAST

ER
Memaliaj Selman  Xhaferi Selman  Xhaferi 284 29 10 1996 10164 10740 1200

Nr:304,Dt:25-

05-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

10740 10740 2041 1200                  -           1,200.0                  -                    -   2041         1,200.0                  -                    -                    -   -5,220

4340 198 01-01-1901 DIBER Dibër Bari Kapxhiu BARI KAPXHIU 17 29 10 1996 300 211 0 89

VENDIM 

GJYKATE NR. 

752, DT. 

15.10.1996 - 

flet per ish 

toke 

211 211 1502;2932

0 dhe 

Parablerje:8

9.00

                    -                   89.0                     -                       -   1502;2932                 89.0                     -                       -                       -   -685,432

4341 828 28-03-1994 DURRES Durrës Esat  Dakoli Esat  Dakoli 1648 29 10 1996 293 243 50

Ne dosje 

ndodhet dhe 

nje vendim 

nr.1550 date 

22.08.1996 

qe flet po 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

on ligjor i cili 

eshte 

referuar 

243 243 8513 50 50 0 0 0 8513 50 0 0 0

4342 1094 15-08-1994 DURRES Durrës Ramazan Reçi Ymer Reçi 1649 29 10 1996 250 250

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres, nje 

cope toke, 

250 250 0 0 0 8513 250 0 0 0 3,236,250

4343 615/4 01-01-1901 GJIROKASTER Këlcyrë SukeKomuniteti  Myslyman  Bektashian Komuniteti  Myslyman Bektashian 206/4 29 10 1996 27357 2800 8935

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

te ndodhura 

ne dosje nuk 

mund te 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

2800 2800 3540 8935                     -                       -             8,935.0                     -   3540           8,935.0                     -                       -                       -   6,482,499

4344 74 18-03-1996 SHKODER Shkodër Domen  Ejell Larja Trashegimtaret Ljarja 23 29 10 1996 900

siperfaqa 

perbehet 

nga 900 m2 

toke are dhe 

10 rrenj ulliri

Note 

Traskripti  

nje toke 

vneshte 

teperbere 

prej nje e 

900 0 900 0 0 1105; 0 900 0 0 98,041

4345 72 18-03-1996 SHKODER Shkodër Domen  Alush Shuk Guri Trashegimtaret Guri 22 29 10 1996 10000 10000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

date 

10000 0 10000 0 0 1511 0 10000 0 0 144,212

4346 75 18-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Abdyl bekteshi, Hasije Kraja Trashegimtaret Kraja dhe Bekteshi 24 29 10 1996 54000 54000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

Sipas 

Vertetimit 

Kadastral te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

54000                     -                       -          54,000.0                     -   1329                     -          54,000.0                     -                       -   2,637,684

4347 108 01-01-1994 Gjirokastër Përmet Apostol  Vaso, Mihal Vaso, Pandeli Vaso, Peçi Vaso, Stathaq VasoApostol  Vaso 549 29 10 1996 36989 25000 4434 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones. Harta e vendimit eshte e paqarte prona nuk pozicionohet.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.; Referuar dokumetacionit ligjor ne dosje vendim nr. 118 date 22.02.1994 i Gjykates se Rrethit Permet eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke truall dhe toke bujqesore.; Referuar dokumetacionit ligjor ne dosje vendim nr. 118 date 22.02.1994 i Gjykates se Rrethit Permet eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke truall dhe toke bujqesore.  Siperfaqa e kthimit perej 25000 m2 zeri i origjines toke bujqesore, referuar hartes IGJF-Topo-50000.25000 25000 2917 4434 1734 2700 0 0 3967;2917 4434 0 0 0

4348 35 30-08-1994 Korçë KolonjëAleks Tasho, Llukan Tasho, Nikolla Tasho, Sokrat Tasho Dhimitraq  Tasho 439 30 10 1996 10533 6944 63.3

Nuk ka 

dokument 

ligjor per te 

provuar 

pronesine. 

Nuk eshte 

6944 470 6474 3144;2430 63.3                  -                63.3                  -                    -   3144;2430              63.3                  -                    -                    -   0

4349 434 03-06-1996 Korçë Kolonjë Ali Tefik Orgocka Ali Tefik Orgocka 436 30 10 1996 1200 1200 1200                  -           1,200.0                  -                    -   2831         1,200.0                  -                    -                    -   115,200
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4350 1480 22-12-1993 TIRANE Tiranë Ndoc Koliqi  1199 30 10 1996 26 26

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.81, 

dt.08.09.193

26 26 0 0 0 8150 26 0 0 0 1,741,194

4351 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 740 30 10 1996 2394 0 2394

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:23

94.00

                 -           2,394.0                  -                    -   8230;3866         2,394.0                  -                    -                    -   0

4352 2 31-05-2005 TIRANE TiranëHysen  Petrela, Ibrahim  Petrela, Mehmet Petrela, Selim Petrela, Shaqir PetrelaDYLBERE, ALBI PETRELA 740 30 10 1996 50500 9700 40800

Nr:26,Dt:14-

10-

2005,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Harta e 

vendimit 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes

Parcela ka 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane (nje 

toke), nuk 

9700 9700 2679;8310 40800                  -         40,800.0                  -                    -   2679;8310       40,800.0                  -                    -                    -   97,525,650

4353 87 28-06-1996 DURRES Krujë Derven Preng Gorjani (Mema) Preng Gorjani (Mema) 20 30 10 1996 6000 6000

Prone e Ndue 

Mema.

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

6000 0 6000 0 0 0 6000 0 0 340,526

4354 81 28-06-1996 DURRES Krujë F- Kruje Ismete  Mullai  21 30 10 1996 38925 38925

Flutura 

Mullai.

Perfiton 

21,020 lek 

obligacion.; 

Mimoza 

38925 0 38925 0 0 0 38925 0 0 1,222,285

4355 297 31-08-1994 DURRES Krujë Idriz  Guni Mereme  Goci 137 30 10 1996 45 45

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1948, 

leshuar 

dt.28.03.199

45 45 0 0 0 8621 45 0 0 0 180,495

4356 303 31-08-1994 DURRES Krujë Skender  Kasmi Petrit  Kasmi 139 30 10 1996 190 190

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.23.08.199

4 shprehet 

190 190 0 0 0 8621 190 0 0 0 762,090

4357 301 31-08-1994 DURRES Krujë Emerllah  Ndreu  138 30 10 1996 1536 240 1296

Krinjon 

mbivendosje 

totale te 

siperfaqes 

70 m2 te 

dyqanit.

Vertetim 

kadastral 

vitit 1948, 

leshuar 

dt.15.07.199

3 shprehet 

240 240 8621;2957 1296                 70.0           1,226.0                     -                       -   8621;2957           1,296.0                     -                       -                       -   684,175

4358 446 09-09-1996 Korçë Kolonjë Isa Sako, Muhamet Sako, Shahin  Sako Isa Sako, Muhamet Sako 438 30 10 1996 3566 3272

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

3272 3272 0 0 0 3510 3272 0 0 0 304,296

4359 420 02-04-1996 Korçë Kolonjë Tac Dervish Kozeli Fehmi Kozeli 437 30 10 1996 8302 70 6630

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

70 70 3558 6630              307.0           6,630.0                     -                       -   3558           6,937.0                     -                       -                       -   665,031

4360 18 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Pal Fusha Gjin Pal Fusha 184 30 10 1996 2565 2565

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2565                     -                       -                       -                       -   1601           2,565.0                     -                       -                       -   167,053

4361 26 01-01-1901 Lezhë Mirditë Fushe Lumth  Ndre Bardhok Pergjetani Ndue Bardhok Pergjetani 182 30 10 1996 77848 1710 57868

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1710 1666 57868                     -                       -                       -                       -   1666        57,868.0                     -                       -                       -   

4362 502 13-01-1994 SHKODER Shkodër Isuf Shoshi Taip Shoshi 1359 30 10 1996 1860 1185 675

Vertetim 

kadastral 

nr.96 vitit 

1960 ka te 

regjistruar 

1860 

1185 1185 8592;1495 675                     -                675.0                     -                       -   8592;1495              675.0                     -                       -                       -   0

4363 398 10-10-1995 Korçë Kolonjë Elma Feta Aliçka Elma Feta Aliçka 440 30 10 1996 1074 1074

Vertetim 

pronesie dt. 

4.9.1995, 

shoqeruar 

me skice 

kadastrale  

1074              750.0              324.0                     -                       -   1334           1,074.0                     -                       -                       -   100,854

4364 1189 30-08-1994 Shkodër Shkodër Sait Kraja Budije Kraja 1360 30 10 1996 460 195 265 Vertetim kadastral, Pemishte/ Referuar hartes se vitit 1962; Vertetim kadastral, Pemishte/ referaur hartes se vitit 1962195 195 8592 265 265 0 0 0 8592 265 0 0 0 3,239,095.00

4365 99 01-01-1901 Fier Fier
Ahmetbejas,

Cakran 
Abdyl Lushakaj Ymer Lushakaj 24 31 10 1996 130000 130000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2571 

130000 0 130000 0 0 3792 0 130000 0 0 5,170,698

4366 49 01-01-1901 Fier Fier Daullas Ahmet Mitrovica Ahmet Mitrovica 22 31 10 1996 20800 20800

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier 

me vendimin 

Nr. 2828 dt. 

20800 0 20800 0 0 2443 0 20800 0 0 1,015,997

4367 216 31-08-1994 Fier Fier Drizë Jani Prifti (Çyçeni) Kristaq Prifti 346 31 10 1996 6700 6700

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.1878 

6700                  -           6,700.0                  -                    -   1557;8531         6,700.0                  -                    -                    -   4,986,944

4368 476 01-01-1901 Fier Fier Gorishov Hakim Begaj Yzedin Begaj 347 31 10 1996 17000 10700

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2724 

10700                  -         10,700.0                  -                    -   1811       10,700.0                  -                    -                    -   7,964,224

4369 313 27-12-1995 Fier Fier Grecalli Uani Gjini Fani Gjini 13 31 10 1996 50000 50000

Vendimi 

mbivendoset 

me vendimin 

nr.757 dt 

22.05.2003, 

subjekti 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2023 

50000 0 50000 0 0 1851 0 50000 0 0 3,256,400

4370 789 01-01-1901 Fier Fier Mbyet Llukan Kalemi trashëgimtarët 20 31 10 1996 24000 24000

Prona 

vertetohet 

nga Note 

transkripti 

nr. 3 vol.III 

dt. 08. korrik 

24000 0 24000 0 0 2637 0 24000 0 0 753,624

4371 514 01-01-1901 Fier Fier
Peshtan 

Bregas
Neim Qallia Shezai Qallia 334 31 10 1996 7500 7500

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2352 

7500                  -           7,500.0                  -                    -   2938         7,500.0                  -                    -                    -   5,582,400

4372 98 01-01-1901 Fier Fier Radostin Jashar Zeqo Bujar Zeqo 23 31 10 1996 107191 107191

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 700 

107191 0 107191 0 0 3143 0 107191 0 0 5,235,852

4373 453 01-01-1901 Fier Fier Radostin Pelivan Fasko Pelivan Fasko 21 31 10 1996 55134 55134

Referuar 

skicave 

kadastrale te 

vendimit 21 

23.10.1996  

ne emer te 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2286 

55134 0 55134 0 0 3143 0 55134 0 0 2,693,075

4374 57 01-01-1901 Fier Roskovec Suk Ahmet Rustemi Asqeri Rustemi 14 31 10 1996 178820 152882

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1125 

152882 0 152882 0 0 1030 0 152882 0 0 8,696,681

4375 1266 01-01-1901 Fier Fier DukasRexhep Nezaj (Kabashi) Nezir Nezaj 15 31 10 1996 54000 54000

Vertetimi i 

zyres se 

kadastres se 

rrethit Fier 

fhe nga 

libresa e 

54000 0 54000 0 0 2443;3709 0 54000 0 0 3,516,912

4376 167 01-01-1901 Lezhë Kurbin Dode Mashi Pjeter Mashi 162 31 10 1996 330 330

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

330                  -              330.0                  -                    -   1812            330.0                  -                    -                    -   132,990

4377 198 01-01-1901 Lezhë Kurbin Hasan Brahja Hasan Brahja 159 31 10 1996 7000 7000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

7000                  -           7,000.0                  -                    -   2693         7,000.0                  -                    -                    -   1,946,000

4378 2967 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qamil  Luzha BLERIM LUZHA 745 31 10 1996 1500 1264 236

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1264 1264 8120 236 236 0 0 0 8120 236 0 0 0 6,869,016

4379 2652 31-08-1994 TIRANE Tiranë Bajram Toqi BAJRAM TOQI 744 31 10 1996 640 118 522

Referuar 

vërtetimit 

pronsis 

nr.146 datë 

08.03.1940 

Truall dhe 

118 118 8360 522 522 0 0 0 8360 522 0 0 0 34,957,818
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4380 658 22-05-1995 Fier Fier Leko Koliçi Sofie Koliçi 25 31 10 1996 95000 95000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 865 

95000 0 95000 0 0 1752 0 95000 0 0 5,391,668

4381 362 04-04-1995 Fier Fier Kreshpan Faik Hoxha, Haxhi  Hoxha, Sali Hoxha, Shefit Hoxha, Skënder Hoxha, Tetem HoxhaKadri Hoxha 345 31 10 1996 10500 10500 10500                     -                       -                       -                       -   2274        15,000.0                     -                       -                       -   7,815,360

4382 948 01-01-1901 Fier Fier Kryegjat Lili Moçi Kristul  Moçi 12 31 10 1996 38000 38000
Planvendosja 

fotokopje

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 782 

38000 0 38000 0 0 2288 0 38000 0 0 1,856,148

4383 200 01-01-1901 Lezhë Kurbin Bajram Sula Sul Sula 158 31 10 1996 45125 5000 40125

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i 

KKKP Kurbin.

Të 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5000 5000 2364;1768 40125                     -          45,125.0                     -                       -   2364;1768        45,125.0                     -                       -                       -   

4384 1282 31-08-1994 Korçë Korçë GjonomadhDemiral Tahiri Bardhollari Demiral Tahiri Bardhollari 1257 1 11 1996 1200 1200

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshura nga 

Arkivi Korce 

numer 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   1760         1,200.0                  -                    -                    -   120,000

4385 1509 24-06-1996 Korçë Korçë Banush Goskova Mehmet Skënderasi 1281 1 11 1996 250 250

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

i Kom.Ekz. 

nr. 213 date 

250                  -              250.0                  -                    -   1816            250.0                  -                    -                    -   47,000

4386 1111 31-08-1994 Korçë Korçë
Fshat 

Krushove
Adem Bacelli Agim Bacelli 1268 1 11 1996 6460 6460

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.15629 dhe 

vertetimit 

pronesis 

6460            460.0         6,000.0                  -                    -   2284         6,460.0                  -                    -                    -   691,080

4387 1109 31-08-1994 Korçë Maliq Pirg Arif Zhilli Muhamet Zhilla 1267 1 11 1996 4557 4557

Referuar 

veretimit 

pronesis 

nr.17037 viti 

1947 truall 

1000m2.; 

4557         1,000.0         1,000.0         2,557.0                  -   2965         4,557.0                  -                    -                    -   586,231

4388 1529 09-09-1996 Korçë Korçë POLENE Spiro Melo RAFAIL SPIRO DINELLARI 1280 1 11 1996 3960 1660 2300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1660 1660 3016 2300                  -           2,300.0                  -                    -   3016         2,300.0                  -                    -                    -   556,440

4389 790 02-08-1994 Korçë Korçë Shipske Angjeli  Nasto Marjeta Doko 1265 1 11 1996 9084 9084

Vertetim 

pronesie 

nr.12067, 

dt.8.4.1994-

350 m2 

truall.; *Zeri 

9084            600.0         7,984.0            500.0                  -   3375         9,084.0                  -                    -                    -   958,700

4390 1219 31-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Stavraq Ballauri Donika Stasa 1273 1 11 1996 1011 190 821

bivendosje 

me:

vendim nr.70 

dt2006.12.17 

Miti Simaku 

267 m2,

Sipas 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Ipoteka 

Korce date 

190 190 3819 821 821 0 0 0 3819 821 0 0 0 173,231

4391 1206 31-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Pandi Buleçi Pandi Buleçi 1272 1 11 1996 285 257 28

 

vendimi 

eshte ne emer 

te Pandi 

Buleci. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi date 

5.7.1994 

257 257 3819 28 28 0 0 0 3819 28 0 0 0 5,908

4392 986 29-08-1994 Korçë Pogradec
Nizhavec,vre

shtas
Refat Alush Isallari Sejat Isallari 1266 1 11 1996 8700 8700

Referuar 

vendimit 

nr.1266 date 

01.11.1996 

vertetimin e 

faktit 

8700                  -           8,700.0                  -                    -   2808         8,700.0                  -                    -                    -   1,670,400

4393 1318 10-03-1995 SHKODER Shkodër Riza  Brahim  Mima Pajtim Mima 1368 1 11 1996 16800 0 16800

Vertetim 

kadastral 

nr.249 date 

07.08.1944 

ne te cilen 

eshte 

0 dhe 

Parablerje:16

800.00

                 -                    -         16,800.0                  -   8592;1209       16,800.0                  -                    -                    -   0

4394 429 02-12-1993 SHKODER Shkodër Muharrem  Mehmeti Namik Mehmeti 1381 1 11 1996 658 28 630

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.393 dhe 

394 date 

24.11.1962, 

28 28 8594 630 630 0 0 0 8594 630 0 0 0 7,700,490

4395 582 14-09-1993 TIRANE Tiranë Osman Konçi, Ramazan Konçi NEXHMI KONCI 1310 1 11 1996 63.8 63.8

dokument 

hipotekor nr. 

320, dt/ 

18.11.1950 - 

truall; 

63.8 63.8 0 0 0 8150 63.8 0 0 0 4,272,622

4396 582 14-09-1993 TIRANE Tiranë Osman Konçi, Ramazan Konçi NEXHMI KONCI 1309 1 11 1996 41.7 41.7

truall sipas 

vertetim 

hipotekor nr. 

903 dt. 

9.11.1943.

41.7 41.7 0 0 0 8150 41.7 0 0 0 2,792,607

4397 562 10-01-1994 DURRES Durrës Ndoc Rama Ndoc Rama 1658 1 11 1996 10000 1945 0 8055

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

1945 1945 3215;8516

0 dhe 

Parablerje:80

55.00

                 -           8,055.0                  -                    -   3215;8516         8,055.0                  -                    -                    -   0

4398 1250 01-09-1994 DURRES Durrës Ali Saraçi, Petrit Saraçi Fiqirete Saraçi 1655 1 11 1996 4800 896 3648 256

"Nr:korigjim 

vendimi 

1655",Dt:28-

11-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

896 896 8511;1574

3648.00 dhe 

Parablerje:25

6.00

                 -           3,904.0                  -                    -   8511;1574         3,904.0                  -                    -                    -   4,609,120

4399 1142 01-11-1996 Korçë Maliq Muharem  Kulla Yjdan  Kulla 1270 1 11 1996 1200 1200

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

1200                  -           1,200.0                  -                    -   3903         1,200.0                  -                    -                    -   120,000

4400 619 17-01-1994 DURRES Durrës Pjetro  Kamsi Pjetro Kamsi 1653 1 11 1996 1352.87 1352.87

Nr:170,Dt:17-

12-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit ne 

cilesine e 

kopjes se 

noterizuar.

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

1352.87                     -             1,352.9                     -                       -   8518;1031           1,352.9                     -                       -                       -   1,455,749

4401 1301 01-09-1994 DURRES Durrës Bajram  Dimni Rifat Dimni 1654 1 11 1996 459 459
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetmit 

pronesis 

nr.111 date 

03.01.1942 

NJe cope 

459                     -                       -                       -                       -                459.0                     -                       -                       -   

4402 1251 01-09-1994 DURRES Durrës Sherif Kasa Ejup Kasa 1659 1 11 1996 5600 5270 330

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

5270 5270 8518;1031 330                     -                330.0                     -                       -   8518;1031              330.0                     -                       -                       -   

4403 1282 01-09-1994 DURRES Durrës Feride, Qazim Celkupa, Hafizi Fetihi Hafizi 1656 1 11 1996 2700 2700

Nr:57,Dt:24-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.65 date 

27.07.1929 

truall dhe 

2700 2700 0 0 0 2700 0 0 0

4404 1224 31-08-1994 Korçë Korçë Kamenice Zenel  Mehmet Xhelal Aliu 1274 1 11 1996 1266 1266

Vertetim 

pronesie 

nr.16660, 

dt.25.8.1994-

750 livadh.; 

Vertetim 

1266              516.0                     -                750.0                     -   2063           1,266.0                     -                       -                       -   177,318

4405 1499 21-05-1996 Korçë Korçë Hetem Mydinllari Qazim Mydinllari 1278 1 11 1996 10775 1762 9013

Referuar 

vertetim 

pronesis 

500m2 truall, 

1250m2 

livadh, 

1762 1762 2063 9013                     -             9,013.0                     -                       -   2063           9,013.0                     -                       -                       -   684,574

4406 1379 15-05-1995 Korçë Maliq Neki Kroi Neki Kroi 1276 1 11 1996 8900 8900

referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

te ndodhura 

ne dosje toke 

truall  600 

8900            600.0         8,300.0                  -                    -   3643         8,900.0                  -                    -                    -   948,800

4407 1515 04-07-1996 Korçë Maliq Nezir Hajdar Merolli Xhafer Merolli 1279 1 11 1996 5500 4330 1170

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

4330 4330 3803 1170                  -           1,170.0                  -                    -   3803         1,170.0                  -                    -                    -   0

4408 1257 01-09-1994 DURRES Durrës DurresRexhep Keja, Xhemaile Keja Besnik Keja 1730/1 2 11 1996 2056 2056

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.269 

radhori nr.6 

date 

2056                     -             2,056.0                     -                       -   1574;8512           2,056.0                     -                       -                       -   3,938,268

4409 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1289 2 11 1996 200 106 0 94 Vertetim pronesie nr. 16818, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 200 m², Truall, nr. kadastral 35/1.; Vertetim pronesie nr. 16818, date  30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 200 m², Truall, nr. kadastral 35/1.106 106 3893 0 dhe Parablerje:94.00 94 0 0 0 3893 94 0 0 0 0
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4410 111 01-01-1993 Fier Fier 15 TetoriPerro Poçi, Stasa Poçi Petro Poci 179 4 11 1996 500 500

Referuar 

v.nj.f.j 

Nr.673 

dt.08.11.196

0 dhe 

vërtetimit për 

500 500 0 0 0 8533 500 0 0 0 5,513,000

4411 2228 25-03-1994 TIRANE Tiranë Aleks Kukumi ALEKSANDRA KUKUMI 745 4 11 1996 139 139

Regjistri 

hipotekor nr 

141 dt 

24.04.1958.S

htepi e kaluar 

ne pronesi te 

139 139 0 0 0 8380 139 0 0 0 9,308,691

4412 126 29-07-1993 TIRANE Tiranë Ismail Sefa DONIKA LIBOHOVA 754 4 11 1996 262.15 262.2

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

262.2 262.2 0 0 0 8380 262.2 0 0 0 17,559,272

4413 263 29-10-1996 TIRANE Kavajë Vath TafaDashamir Tafa, Emine Tagani, Fatime  Tafa, Hane Tafa, Mahmut Tafa, Muharrem  Tafa, Naxhije Tafa, Shpresa  Tafa218 4 11 1996 3000 3000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1235 date 

08.10.1996 

ka patur ne 

3000                  -           3,000.0                  -                    -   1131         3,000.0                  -                    -                    -   987,000

4414 265 04-11-1998 TIRANE Kavajë Asim  Myshketa Asim  Myshketa, Astrit Myshketa, Atlije  Berxholli, Fatmira  Myrtja, Idlir Myshketa, Ismete  Zambaku, Makbule Myshketa, Miraxh Myshketa, Mirela Myshketa, Osman  Myshketa, Refik  Myshketa, Rezart Myshketa, Skender Myshketa222 4 11 1996 7387 7387

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1933-

1935, faqe 

330, indeks 

7387                  -           7,387.0                  -                    -   1131         7,387.0                  -                    -                    -   2,430,323

4415 98 01-01-1993 Fier Fier Thoma Dhami Sotiraq Dhami 187 4 11 1996 1600 745.5 854.5

Referuar 

dokumentaci

onit notë 

transkriptimi 

dt.25.07.195

5 dhe vtetim 

745.5 745.5 8532 854.5 854.5 0 0 0 8532 854.5 0 0 0 10,645,361

4416 1151 01-09-1994 DURRES Durrës Teofik Hima Lirim Hima 1661 4 11 1996 9076 0 9076

Nr:2,Dt:14-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Prona krijon 

mbivendosje 

ne masen 

6734 me 

subjektin e 

shpronesua 

Referuar 

vendimit 

gjykates 

nr.2547 date 

30.07.1996 

te njoh 

0 dhe 

Parablerje:9

076.00

                    -             9,076.0                     -                       -   3215;8516           9,076.0                     -                       -                       -   0

4417 635 31-08-1994 Korçë Devoll Vesel  Ali  273 4 11 1996 1300 560
Harta e 

paqart

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.6569 

dt.24.03.199

4 dhe 

560                     -                560.0                     -                       -   2959              560.0                     -                       -                       -   94,080

4418 264 01-11-1996 TIRANE Kavajë Jonuz Culi Nezir Beu (Harizi) 219 4 11 1996 3680 3680

Referuar 

vedndimit te 

gjykates 

nr.938 date 

24.07.1996 

nuk mund te 

3680                     -                       -             3,680.0                     -   2539           3,680.0                     -                       -                       -   430,560

4419 87 15-02-1996 Korçë Maliq Beqir Bashllari, Hajdin Bashllari Beqir Bashllari 52 5 11 1996 10682 10682

Kjo siperfaqe 

i eshte 

njohur 

Hajdin 

Bashllari.

10682 0 10682 0 0 3950 0 10682 0 0 154,775

4420 1 04-11-1996 Elbasan Librazhd Sadik Hasan Bardhoshi ALI BARDHOSHI 1 5 11 1996 7000 6448 552

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 639 date 

07.09.1995 i 

6448 6448 1527 552                  -                    -              552.0                  -   1527            552.0                  -                    -                    -   45,816

4421 67 21-08-1994 Berat Skrapar Hyda  Goduni  64 5 11 1996 175800 175800

Vendimi 

eshte pa 

firmen e 

kryetarit, dhe 

pa vule 

komisioni. 

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

date 

19.03.1996-

127 dy toke 

175800 0 175800 0 0 1388 0 175800 0 0 5,546,402

4422 110 20-05-1996 Berat Skrapar Hysen Xhamallate Selman Xhamallate 65 5 11 1996 8500 8500

Vendim 

gjykate 

nr.484 

dt.20.05.199

6 shprehet 

per 1000m2 

8500 0 8500 0 0 1116 0 8500 0 0 268,171

4423 127 02-07-1996 Berat Skrapar Isa  Duro, Qemal  Duro  78 5 11 1996 11600 9550 2050

Vendim 

gjykate 

nr.306 

dt.17.04.199

6 shprehet 

per 11600m2 

9550.00 dhe 

Parablerje:20

50.00

                 -         11,600.0                  -                    -   1375;1373       11,600.0                  -                    -                    -   301,298

4424 119 26-12-1995 Berat Skrapar Axhem  Shkëmbi Servet  Shkëmbi 67 5 11 1996 38000 38500

Vendim 

gjykate 

nr.505 

dt.26.12.199

5 shprehet 

per 38000m2 

38500 0 38500 0 0 0 38500 0 0 557,842

4425 118 26-12-1995 Berat Skrapar Selfo  Shkëmbi Selfo  Shkëmbi 66 5 11 1996 57000 57000

Vendim 

gjykate 

nr.506 

dt.26.12.199

5 shprehet 

per 57000m2 

57000 0 57000 0 0 1603 0 57000 0 0 825,896

4426 130 23-05-1994 Berat Skrapar Feti Flamuri  81 5 11 1996 5000 5000

Vendim 

gjykate 

nr.420 

dt.23.05.199

4 shprehet 

per 5000m2 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   1729         5,000.0                  -                    -                    -   157,748

4427 129 23-05-1994 Berat Skrapar Hikmet Flamuri Hikmet Flamuri 80 5 11 1996 5040 4860 180

Vendim 

gjykate 

nr.419 

dt.23.05.199

4 shprehet 

per 5040m2 

4860.00 dhe 

Parablerje:18

0.00

                 -           5,040.0                  -                    -   1729;         5,040.0                  -                    -                    -   153,331

4428 107 05-07-1994 Berat Skrapar Qani Brami Qani Brami 62 5 11 1996 50100 50100

Vendim 

gjykate 

nr.307 

dt.18.04.199

4 shprehet 

per toke 

50100 0 50100 0 0 2033 0 50100 0 0 2,002,131

4429 18 05-06-1996 Berat Poliçan Poliçan Petref Jashar Shmilli Petref Jashar Shmilli 77 5 11 1996 1000 0 1000

Vendim 

gjykate 

nr.539 

dt.05.06.199

6 shprehet 

per toke 

0 dhe 

Parablerje:10

00.00

                 -           1,000.0                  -                    -           1,000.0                  -                    -                    -   0

4430 108 13-10-1995 Berat Skrapar Ferit  Hajderi  63 5 11 1996 3300 3300

Vendim 

gjykate 

nr.430 

dt.13.10.199

5 shprehet 

per 2000m2 

3300                  -           3,300.0                  -                    -   3035         3,300.0                  -                    -                    -   47,815

4431 125 10-04-1996 Berat Skrapar Fatime  Halili, Riza  Halili  73 5 11 1996 36300 36300

Vendim 

gjykate 

nr.263 

dt.10.04.199

6 shprehet 

per 40400m2 

36300 0 36300 0 0 0 36300 0 0 907,714

4432 128 01-08-1996 Berat Skrapar Shefki  Halili Agron  Halili 79 5 11 1996 10750 10750

Vendim 

gjykate 

nr.634 

dt.19.07.199

5 eshte i pa 

lexueshem. 

10750                  -         10,750.0                  -                    -   3520       10,750.0                  -                    -                    -   268,813

4433 49 15-01-1996 Korçë Devoll Miras Vaskë Madhi Vasil Madhi 42 5 11 1996 27000 27000

Vertetim 

pronesie 

nr.347 i vitit 

1947, leshuar 

dt.20.12.199

5 shprehet 

27000 0 27000 0 0 2697 0 27000 0 0 391,214

4434 74 09-02-1996 Korçë Korçë Jorgaq Kashari Jorgaq Kashari 49 5 11 1996 38500 38500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

38500 0 38500 0 0 1538 0 38500 0 0 1,538,564

4435 30 07-03-1995 Korçë Maliq Veli  Braçe Enver Braçe 38 5 11 1996 77605 77605

Vertetim nga 

Keshilli i 

Rrethit 

nr.2225, 

dt.21.2.1996-

60490 are 

77605                  -         60,490.0         3,325.0       13,790.0 2493         3,325.0       60,490.0                  -         13,790.0 1,940,577

4436 70 07-02-1996 Korçë Korçë Lluka  Prenda Stavri Prenda 47 5 11 1996 9000 9000

Te bej 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve ne letra 

me vlere ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

9000 0 9000 0 0 3819 0 9000 0 0 130,398

4437 24 08-11-1995 Korçë Korçë Vasilika Cifligu Vasilika Cifligu 37 5 11 1996 13000 13000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

13000 0 13000 0 0 3819 0 13000 0 0 188,362

4438 1466 05-11-1996 Korçë Korçë Korce Koli Rodhe Eleni Viso 1603 5 11 1996 10062 10000 6.2

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2786 date 

14.08.1996 i 

10000 10000 1403;8561 6.2                  -                  6.2                  -                    -   1403;8561                6.2                  -                    -                    -   0

4439 1485 19-09-1996 Korçë Korçë Korce Qerim Ismail Ismaili Liri Llapanji 1609 5 11 1996 167.1 167.1

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.963/24 

date 

27.09.1958 

167.1 167.1 0 0 0 8564 167.1 0 0 0 1,426,533
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4440 126 11-07-1996 Berat Skrapar STRAFICKEKadri  Xhakolli, Reko  Xhakolli GANI XHAKOLLI 75 5 11 1996 68500 68500

Ndarja midis 

trashegimtare

ve ne vendim 

eshte bere 

gabim. 

Perfitojne 

Vendim 

gjykate 

nr.124 

dt.11.03.199

6 shprehet 

per 76000m2 

68500 0 68500 0 0 3525 0 68500 0 0 1,712,904

4441 93 27-03-1996 SHKODER Shkodër Shtoi I Vjeter  Mustafa Dervishi (Lahi) Trashegimtaret Dervishi 28 5 11 1996 36000 36000

Vertetim nga 

Zyra e 

Ipotekes 

leshuar ne 

date 

05.01.1996 

36000 0 36000 0 0 3429 0 36000 0 0 1,438,657

4442 765/1 04-10-1993 TIRANE TiranëHalil Alimehmeti, Myrteza Alimehmeti, Osman Alimehmeti, Selim  Alimehmeti, Shaqir  Alimehmeti , Xhafer AlimehmetiFAIK ALIMEHMETI 752 5 11 1996 34000 27000 7000

Harta e 

vendimit nuk 

eshte e qarte, 

eshte 

pozicionuar 

gjithe prona, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

27000 27000 3866 7000                  -           7,000.0                  -                    -   3866         7,000.0                  -                    -                    -   0

4443 2800 29-08-1994 TIRANE Tiranë Elpiniqi  Leka , Lidia Qesku ZHANI, ALFRED OSMANLLIU, HOBDARI 747 5 11 1996 256 256

Prone e 

Elpiniqi 

Leka

Vertetim 

pronesie 

nr.395 

dt.07.06.193

9 shprehet 

per nje 

256 256 0 0 0 8210 256 0 0 0 9,885,184

4444 2461 10-06-1994 TIRANE Tiranë Vangjel  Kacilja ANSA ZAKA 747 5 11 1996 82 82

Nr:1440,Dt:0

4-05-

1999,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vendimit 

nr.1440 datë 

14.09.1996 

shtëpi 66m2 

dhe oborr 

82 82 0 0 0 8360 82 0 0 0 5,491,458

4445 458 26-08-1994 TIRANE Tiranë Zyber Shima ZYBER SHIMA 751 5 11 1996 540 80.6 459.35
V.KKKP 

është pa vulë.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.04.12.199

3, sipas 

regjistrit 

80.6 80.65 8380 459.35 459.35 0 0 0 8380 459.35 0 0 0 30,762,210

4446 1927 04-03-1994 TIRANE Tiranë Shaban Maci SHABAN MAÇI 750 5 11 1996 222 54 168

Ne regjistrin 

ipotekor  Nr. 

522 date 15 

shkurt 1994 

figuron e 

regjistruar 

54 54 8380 168 168 0 0 0 8380 168 0 0 0 11,250,792

4447 50 05-11-1996 Korçë Korçë Rini Riza (Bregu) Rini Riza 43 5 11 1996 55200 54150 1050

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

54150.00 

dhe 

Parablerje:10

50.00

                 -         55,200.0                  -                    -   1310         1,050.0       54,150.0                  -                    -   2,657,520

4448 14 01-01-1995 Korçë Korçë Enverie Sanco, Nevruz Sanco, Shega Sanco Nevruz Sanco 35 5 11 1996 13410 13410

Te beje 

kompenesimi

n e 

trashegimtare

ve nga 1/3 

pjese secili 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

13410 0 13410 0 0 3777 0 13410 0 0 447,561

4449 63 01-02-1996 Korçë Korçë Kesmete Begollari Kesmete Begollari 46 5 11 1996 19375 19375

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

19375 0 19375 0 0 2063 0 19375 0 0 611,270

4450 42 19-12-1995 Korçë Korçë Xhafer Biranji, Zyrha Biranji Zyrha Biranji 40 5 11 1996 27000 27000

Te beje 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve Zyra 

Biranji dhe 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

27000 0 27000 0 0 1189 0 27000 0 0 851,837

4451 59 29-01-1996 Korçë MaliqAlgent Bregu, Bashkim Bregu, Enverie Bregu, Liliana Bregu, Violeta Bregu, Zhaneta Bregu, Zylfie BreguZylfie Bregu 45 5 11 1996 21986 21986

Te bej 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve qe 

perfitojne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

21986 0 21986 0 0 2445 0 21986 0 0 693,458

4452 6 20-12-1994 Korçë KorçëDrini Panariti, Drita Panariti, Qamil Panariti, Seit Panariti, Sinan Hoxha Qamil Panariti 33 5 11 1996 324762 324762

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

324762 0 324762 0 0 3318 0 324762 0 0 7,254,702

4453 84 14-02-1996 Korçë Maliq Vangjel  Zvezdari Gazo  Zvezda 50 5 11 1996 58090 58087

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

58087 0 58087 0 0 2902 0 58087 0 0 1,737,239

4454 512 01-01-1901 DURRES Durrës Idriz Troplini Jemine Kalesha 1663 5 11 1996 20000 1900 18100

Nr:343,Dt:17-

12-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

kadastral, 

leshuar nga 

Keshilli i 

Rrethit 

Durres, dt. 

1900 1900 3215;8515 18100                  -         18,100.0                  -                    -   3215;8515       18,100.0                  -                    -                    -   8,413,055

4455 124 16-08-1994 Berat Skrapar Bajram  Spahiu Bajram  Spahiu 72 5 11 1996 3012 3012

Vendim 

gjykate 

nr.757 

dt.16.08.199

4 shprehet 

per 3012m2 

3012                     -             3,012.0                     -                       -   1385           3,012.0                     -                       -                       -   75,317

4456 1539 09-10-1995 DURRES Durrës Bajram  Dapi Bajram  Dapi 1667 5 11 1996 240 240

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesua 

Sulejman  

Referuar 

vendimit 

nr.1159 date 

29.03.1994 

shtepi.

240 240 0 0 0 8512 240 0 0 0 4,597,200

4457 1218 10-09-1994 DURRES Durrës Guljem Koliqi Salvator Kurti 1666 5 11 1996 11744 10174

Prona ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1471 

dt.28/06/199

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

10174                     -          10,174.0                     -                       -   3215;8513        10,174.0                     -                       -                       -   

4458 73 18-03-1996 SHKODER Shkodër Domen  Bisho Osmani Trashegimtaret Plori 26 5 11 1996 11000 11000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres  

11000 0 11000 0 0 1511 0 11000 0 0 159,383

4459 66 21-03-1994 Korçë Devoll Bilisht Ismail Cuko Hekuran Çuko 274 5 11 1996 1255 696 287

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.03.11.199

3 shprehet 

696 35 661 3804;1187 287              128.0                     -                       -                159.0 3804;1187              287.0                     -                       -                       -   190,961

4460 715 01-09-1996 Korçë Maliq Fazlli  Guri Fazlli  Guri 56 5 11 1996 12500 12500

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona

Parcela 

Livadh

Ne baze te 

Vertetimit te 

12500                     -             9,500.0           3,000.0                     -   3553        12,500.0                     -                       -                       -   223,768

4461 365 13-09-1996 Korçë Maliq
Kolanec 

Symiz
Fetah  Guri Muhamet Guri 55 5 11 1996 17021 16407 614

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Ne vendim 

shprehen 

17021 m2, 

ndersa ne 

harte jane 

paraqitur 

16407.00 

dhe 

Parablerje:61

4.00

                 -                    -                    -                    -              614.0       16,407.0                  -                    -   

4462 1514 27-09-1996 Korçë Korçë Korce Vëllazëria Pili Jorgaq  Pili 1611 5 11 1996 16400 14400 1952

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

2230 date 

14400 14400 1403;1101 1952                     -             1,952.0                     -                       -   1101           1,952.0                     -                       -                       -   0

4463 1421 19-07-1996 Korçë Korçë Korce Dhori Mitace Vjollca Mitace 1610 5 11 1996 141450 20000 12140

Vendimit i 

mungon 

firma e 

Kryetarit dhe 

e njerit prej 

anetareve.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

20000 20000 1403;8561 12140                     -          12,140.0                     -                       -   1403;8561        12,140.0                     -                       -                       -   

4464 1452 28-08-1996 Korçë Korçë Korçe Sabri Arifi Shyqyri Pupa 1608 5 11 1996 10600 10600

Referuar Akt-

Njoftimit 

nr.810 date 

19.09.1942 

are 2 dynym.

10600                     -          10,600.0                     -                       -   8562;2631        10,600.0                     -                       -                       -   3,505,200

4465 1469 13-09-1996 Korçë Korçë Korce Thimi Vasil Dishnica Stefan Dishnica 1600 5 11 1996 11680 10000 168

; Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.161/4 

date 

27.01.1995 

10000 10000 3660;8564 168                     -                168.0                     -                       -   3660;8564              168.0                     -                       -                       -   0

4466 95 29-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Pistull  Ndoc Zef Pistulli Trashegimtaret Pistulli 29 5 11 1996 8000 8000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

8000 0 8000 0 0 2975 0 8000 0 0 319,702

4467 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 748 5 11 1996 2767 0 2767

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Hartat e 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

0 dhe 

Parablerje:2

767.00

                    -                       -             2,767.0                     -   8230;3712           2,767.0                     -                       -                       -   0

4468 1487 19-09-1996 Korçë Korçë Ramadan Kalemi Qani Kalemi 1604 5 11 1996 4500 4000 500

Referuar 

vendimtit 

nr.3099 date 

10.09.1996 

vertetimin e 

faktit per 

4000 4000 3660;8564 500                     -                500.0                     -                       -   3660;8564              500.0                     -                       -                       -   0

4469 51 22-01-1996 Korçë Maliq Celnike Molla, Feti Molla Feti Molla 44 5 11 1996 43150 43150

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nr. 

1689/1 prot., 

43150                     -                       -                       -                       -   3417                     -          43,150.0                     -                       -   1,361,361
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4470 85 15-02-1996 Korçë Maliq Resmi Gjolla, Shyqyrie Gjolla, Viktor Gjolla Viktor Gjolla 51 5 11 1996 12600 12600

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Nga 

dokumentaci

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

12600                     -                       -                       -                       -   2408                     -          12,600.0                     -                       -   397,524

4471 153 12-03-1996 Korçë Maliq Niko  Cico, Vangjel  Cico Meri  Cico 54 5 11 1996 76000 76000 Ska hart

ne baze te 

vertetimi te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

70 dy toke 

76000 0 76000 0 0 3803 0 76000 0 0 3,582,621

4472 1612 13-03-1996 DURRES Durrës Hamdi  Dedja Bedrije Dedja 1665 5 11 1996 457 457

Harta e 

vendimit 

fotokopje e 

njehsuar.

Prona krijon 

Referuar 

vertetimit 

nr.386/26 

date 

03.12.1956 

truall.

457 457 0 0 0 8514 457 0 0 0

4473 107 04-04-1996 SHKODER ShkodërNadire Ulqini (Kahrremani), Teofik Ulqini (Kahrrmani) Trashgimtarët e Teofik Ulqini 30 5 11 1996 15000 15000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

15000 0 15000 0 0 3838 0 15000 0 0 736,155

4474 44 20-12-1995 Korçë Maliq Fuat Nevruz Haxhillari Fuat Nevruz Haxhillari 41 5 11 1996 49000 49000

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

49000 0 49000 0 0 1156 0 49000 0 0 1,225,289

4475 18 25-01-1995 Korçë Maliq Sulejman Alimllari Sulejman Alimllari 36 5 11 1996 6000 6000

vertetim 

pronesie 

fletergjistri 

nr 19

6000 0 6000 0 0 3005 0 6000 0 0 189,297

4476 73 08-02-1996 Korçë Maliq Adem Kalami Adem Kalami 48 5 11 1996 58862 58862 58862 0 58862 0 0 3952 0 58862 0 0 2,397,855

4477 98 06-03-1995 Korçë Korçë Njazi  Molla  53 5 11 1996 120000 120000 Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie nr. 7395 prot., date 24.1.1994 leshuar nga Arkivi Korce eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke qe punohet/bujqesore me sip. 120 dynym.  Vendim me vlere pa harte.120000 0 120000 0 0 1310 0 120000 0 0 5,889,240.00

4478 36 27-04-1995 Korçë Korçë Fshati,Drenovë Koli Nano Thoma Nano 39 5 11 1996 37300 37300 Vendim me vlere pa harte. 37300 0 37300 0 0 1538 0 37300 0 0 1,490,524.58

4479 139 24-03-1994 Shkodër Shkodër Velipoje  Kol  Gjoni Lule Kol Gjoni 479 5 11 1996 11000 5000 6000 Vendim gjyakate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones5000 5000 3072 6000 0 6000 0 0 3072 6000 0 0 0 327,900.00

4480 757 17-03-1994 SHKODER Shkodër Nadire Golemi Rexhep Golemi 1370 6 11 1996 520 85 435

Vertetim 

leshuar nga 

seksioni 

kadaster, 

Keshilli 

Rrethit 

85 85 8592 435 435 0 0 0 8592 435 0 0 0 5,317,005

4481 37/A 20-12-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Shaqo  Bozgo Shaqir Bozgo 6 6 11 1996 484000 4500 479500

Vendimi 

shprehet 

trashgimtarit 

Shaqir 

Bozgo  i 

kompensohet 

Sip e kthyer 

prej 4500 

m2, referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

rezulton toke 

4500 4500 8543;2392 479500 0 479500 0 0 0 479500 0 0 9,876,872

4482 199 01-01-1901 DURRES Shijak Karrec Ali Osmani Pëllumb Osmani 162 6 11 1996 15200 5000 5000

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.88 

modelari 2 

viti 1946 65 

5000 5000 2101 5000                  -           5,000.0                  -                    -   2101         5,000.0                  -                    -                    -   795,000

4483 222 01-01-1901 DURRES Shijak Katundi i RiMujo  Muharrem Çitaku Muharrem Çitaku 160 6 11 1996 19750 19750

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

19750                  -         19,750.0                  -                    -   3852       19,750.0                  -                    -                    -   6,695,250

4484 196 01-01-1901 DURRES Durrës Rade Hamdi Sefa Asllan Sefa 159 6 11 1996 12000 5000 3000

; vertetim 

kadastral 

nr.rendor,262

4, viti 1946-

25 dy toke 

are.

5000.00 dhe 

Parablerje:30

00.00

                 -           8,000.0                  -                    -   3137         8,000.0                  -                    -                    -   1,695,000

4485 209 01-01-1901 DURRES Shijak Reth Haxhi Mansi Muhamet Mansi 163 6 11 1996 8000 4800 200

Referuar 

vednimit 

nr.1011 date 

25.03.1996 

dhe 

vertetimit 

4800.00 dhe 

Parablerje:20

0.00

                 -           5,000.0                  -                    -   3255         5,000.0                  -                    -                    -   2,068,800

4486 183 30-11-1995 TIRANE Kavajë Laz Tutra, Llambi Tutra  126 6 11 1996 13750 13750

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitet 1921-

1925, faqe 

208, indeksi 

13750                  -         13,750.0                  -                    -   3961       13,750.0                  -                    -                    -   4,523,750

4487 656 22-09-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Faja BESNIK FAJA 1218 6 11 1996 57 57

dokument 

hipotekor nr. 

713, dt. 

24.10.1953,tr

uall pasi flet 

per furre.

57 57 0 0 0 8160 57 0 0 0 3,817,233

4488 2356 07-04-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Preza BEQIR ALI PREZA 1301 6 11 1996 255 0 225

Prona ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1328 

dt.03/28/199

5 sub: 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.411 date 

27.06.1935 

nje cop toke 

0 dhe 

Parablerje:22

5.00

225 0 0 0 8150 225 0 0 0 0

4489 1578 17-01-1994 TIRANE Tiranë Sulejman e Zeliha Hoxha SULEJMAN HOXHA 1323 6 11 1996 279 229 50

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.198 

datë.31.07.19

67 shtëpi.

229 229 8160 50 50 0 0 0 8160 50 0 0 0 3,348,450

4490 1578 17-01-1994 TIRANE Tiranë Sulejman e Zeliha Hoxha SULEJMAN HOXHA 1325 6 11 1996 3764 1925 1838

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.197 

datë.31.07.19

67 shtëpi.

1925 1925 8190;8160 1838 1838 0 0 0 8190;8160 1838 0 0 0 121,361,894

4491 1579 17-01-1994 TIRANE Tiranë Shefqet Hoxha SHYQYRI, SHEFQET HOXHA 1326 6 11 1996 340 104 236

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar ne 

date 1 nentor 

1993 nga 

104 104 8160 236 236 0 0 0 8160 236 0 0 0 15,804,684

4492 1579 17-01-1994 TIRANE Tiranë Shefqet Hoxha SHYQYRI, SHEFQET HOXHA 1327 6 11 1996 719 292 427

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar ne 

date 1 nentor 

1993 nga 

292 292 8160 427 427 0 0 0 8160 427 0 0 0 28,595,763

4493 1752 11-02-1994 TIRANE TiranëBihane Cangu, Idriz Cangu, Xhemile Cangu, Zyra Tabaku MUHARREM ÇANGU 748 6 11 1996 3000 2544 385 71

Ne regjistrin 

ipotekor Nr. 

13 Shtator 

1935, ne 

pronesi te 

Osman 

2544 2544 8340

385.00 dhe 

Parablerje:71

.00

456 0 0 0 8340 456 0 0 0 11,610,830

4494 979 01-01-1901 TIRANE Tiranë Demir Grazhdani, Shefqet Grazhdani SABAUDIN GRAZHDANI 1282 6 11 1996 97 97

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

97 97 0 0 0 8370 97 0 0 0 6,495,993

4495 206 01-01-1994 VLORE Himarë Borsh Ferit  Hizmo Fitim Hizmo 146 6 11 1996 1235 805 430

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

10.02.1994, 

shprehet per 

805 805 1253 430                  -              430.0                  -                    -   1253            430.0                  -                    -                    -   0

4496 207 18-11-1993 VLORE Konispol Konispol Subi Dalani Shpetim Dalani 142 6 11 1996 5020 5020

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

5020                  -           5,020.0                  -                    -   2217;3755         5,020.0                  -                    -                    -   796,674

4497 208 01-01-1901 DURRES Durrës Hamallaj Atif Toptani Atif Toptani 164 6 11 1996 18000 10000 0 700

Ne dosje 

ndodhet nje 

harte e cila 

flet per nje 

siperfaqe 

prej 44.5 ha 

Ne dosje 

ndodhet nje 

harte e cila 

flet per nje 

siperfaqe 

prej 44.5 

10000 1925

0 dhe 

Parablerje:7

00.00

                    -                       -                       -                       -   1925              700.0                     -                       -                       -   

4498 176 01-01-1901 DURRES Shijak Karrec Kalem Leba Kalem Leba 161 6 11 1996 3000 3000

Ne 

dokumentin 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

eshte 

Referuar 

vendimit 

nr.1081 date 

29.03.1996 

toke. 

Vertetimi 

3000                     -             3,000.0                     -                       -   2101           3,000.0                     -                       -                       -   

4499 216 01-01-1996 DURRES Durrës Vrrine Murat Targaj Murat Targaj 160 6 11 1996 48125 50000

Nr:160/1,Dt:

28-10-

2001,Instituc

ioni:KKKP

-Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqia e 

parablerjes.

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.; 

Referuar 

hartes IGJF-

50000                     -          50,000.0                     -                       -   3339        50,000.0                     -                       -                       -   
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4500 1969 10-03-1994 TIRANE Tiranë Emine Qesaraku Servete Kambo 1206 6 11 1996 121 46.5 74.5

Prona ka 

mbivendosje 

totale me dy 

vendime.

1.Vendimi 

nr.208 

Referuar 

vertetimit 

pronsis nr 98 

date 

06.06.1967 

shtepi.

46.5 46.5 8140 74.5 74.5 0 0 0 8140 74.5 0 0 0 2,622,326

4501 40 19-03-1996 Berat Kuçovë

KOMUNA 

BORGO 

CIANO 

KUCO E

Luci Xhamo LACI XHAMO 37 7 11 1996 25000 0 25000

Ne baze te 

Vendimit te 

GJykates se 

Rrethit 

Kucove Nr. 

89 date 

0 dhe 

Parablerje:25

000.00

                 -         25,000.0                  -                    -   2918;2310       25,000.0                  -                    -                    -   0

4502 26 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Turan Rrapo Hitaj Rrapo Hitaj 26/1 7 11 1996 16550 16550

Vendim 

gjykate 

nr.311 

dt.24.05.199

6 shprehet 

per 

16550 0 16550 0 0 3661 0 16550 0 0 239,800

4503 3076 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Cani SHEFQET CANI 757 7 11 1996 300 300

dokument 

hipotekor nr. 

280, dt. 

01.09.1947 

dhe nr. 153 

dt. 

300 300 0 0 0 8250 300 0 0 0 9,234,900

4504 3087 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kol Mirakaj MAJSI MIRAKAJ 758 7 11 1996 1149.44 1149.4

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.18.03.199

6, sipas 

regjistrit 

1149.4 1149.4 0 0 0 8270 1149.4 0 0 0 76,974,169

4505 130 24-06-1996 Elbasan Librazhd Fatime  Shaban Balla (Doda), Hazis Shaban Doda HAZIS SHABAN DODA 17 8 11 1996 7910 7910

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

25.10.1996 i 

7910 0 7910 0 0 2331 0 7910 0 0 197,797

4506 3024/3 19-09-1995 TIRANE Tiranë Sadik Muka, Teftire Muka SADIK ZYBER MUKA 752 8 11 1996 45 45

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 527, 

DATE 

19.10.1956,  

45 45 0 0 0 8350 45 0 0 0 3,013,605

4507 1154 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Xhevdet Isufi Gezim Isufi 1716 8 11 1996 192 192

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.445 date 

04.09.1965 

shtepi.

192 192 0 0 0 8514 192 0 0 0 3,436,416

4508 929 05-04-1994 DURRES Durrës Maliq Koni Ismail Koni 1669 8 11 1996 120 120
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.177 date 

14.05.1932 

nje cope 

120                     -                       -                       -                       -                120.0                     -                       -                       -   

4509 689 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Halit Stërmilli Idajete Fishta 1671 8 11 1996 3315 3315

Nr:342,Dt:05-

03-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

pronesie nga 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

3315                     -                       -             3,315.0                     -   3215;8514           3,315.0                     -                       -                       -   5,933,187

4510 3083 31-08-1995 TIRANE Tiranë Mentor Sojli 760 8 11 1996 907 420 487

Referuar 

vërtetimeve 

të pronësisë 

dt.15.05.199

5 dhe 

dt.17.02.199

420 420 8270;3292 487 487 0 0 0 8270;3292 487 0 0 0 -25,031,389

4511 216 27-12-1994 Fier Fier Vërri Ligor  Bualli Jorgji Bualli 30 9 11 1996 178300 178300

Prona 

mbivendoset 

me v943 dt 

08.09.2008, 

me subjekt 

Nermin 

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Fierit me nr 

934 

178300 0 178300 0 0 3695;2050 0 178300 0 0 11,667,239

4512 214 09-01-1996 VLORE Sarandë Veli Malile Veli   Malile 264 9 11 1996 119 119

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

119 119 0 0 0 1430 119 0 0 0 304,640

4513 148 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Haki  Kule Luan sule 546 10 11 1996 3372 3372

Vertetim 

kadastral 

dt.7.3.1994-

3000 m2 are 

dhe 372 m2 

truall.

3372            372.0         3,000.0                  -                    -   2873         3,372.0                  -                    -                    -   2,521,716

4514 51 06-03-1996 Berat Kuçovë Naun Prifti Naun Prifti 2 10 11 1996 85000 85000

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte ne 

dosje nuk ka 

dokumentaci

onit 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates  Nr. 

281 Date 

03.05.1996. 

85 dy. toke e 

85000 0 85000 0 0 2918 0 85000 0 0 4,846,938

4515 266 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Lato  Brahimaj Servet Brahimaj 1 11 11 1996 22100 22100

Vertetim 

kadastral 

nr.996, 

dt.21.06.199

6-25 dy toke 

bujqesore.

22100 0 22100 0 0 3611 0 22100 0 0 2,475,200

4516 925 12-05-1994 SHKODER Shkodër Shaban Kaca Mehmet Kaca 1372 11 11 1996 2480 825 1655

vertetim 

arkivor 

dt.26.3.1994 - 

flet per 

pemishte 

sipas 

825 825 8592 1655 1655 0 0 0 8592 1655 0 0 0 20,229,065

4517 2921 31-08-1994 TIRANE TiranëHamlet  Daka, Liri Bengu, Rukije Daka, Shefqet Daka RUKIE DAKA 1339 11 11 1996 330 330

Nga 

Vertetimi i 

Pronesise i 

dates 26 

Mars 1994 

referuar 

330 330 0 0 0 8140 330 0 0 0 11,615,670

4518 37 01-01-1993 VLORE Konispol Xarre mursi Lole Mano Kozma Mano 45 11 11 1996 360 240 120

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

240 240 2747 120                  -              120.0                  -                    -   2747            120.0                  -                    -                    -   0

4519 246 01-01-1996 VLORE Selenicë Kote Shamet  Mustafaraj  4 11 11 1996 149500 149500

Vendim 

gjykate 

nr.1476 

dt.07.06.199

6 shpreher 

per 149.5 

149500 0 149500 0 0 0 149500 0 0 2,166,165

4520 108 04-04-1996 SHKODER Shkodër Hasan Lahi Zahir Hasan Lahi 31 11 11 1996 35000 35000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres e 

35000 0 35000 0 0 3838 0 35000 0 0 1,717,695

4521 19 01-01-1901 VLORE Vlorë Xhemil Hoxha Xhevdet Hoxha 6 11 11 1996 95500 90770

Vertetim 

fakti 

juridiknr 

2254 dt 

20.08.1996, 

verteton 

90770 0 90770 0 0 1568 0 90770 0 0 2,487,363

4522 15 29-01-1996 DURRES Krujë Derven Bajram  Lami  22 11 11 1996 14000 14000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.18.06.199

6 shprehet 

14000 0 14000 0 0 0 14000 0 0 441,693

4523 133 03-09-1996 DURRES Krujë RINAS Mustafa Shima Mustafa Shima 23 11 11 1996 81742 81742

Vendim 

gjykate 

nr.870 

dt.03.11.199

5 shprehet 

per 83375 

81742 0 81742 0 0 0 81742 0 0 5,348,870

4524 124 30-10-1996 DURRES Krujë Xhemal Bega Besim Bega 141 11 11 1996 901 347 554

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.26.09.199

6 shprehet 

347 180 167 2957;8622 554                  -              554.0                  -                    -   2957;8622            554.0                  -                    -                    -   160,737

4525 336 30-04-1996 DURRES Krujë Hysen Varoshi Hysen Varoshi 142 11 11 1996 240 180 60

Vendim 

gjykate 

nr.244 

dt.26.03.199

6 nuk 

percakton 

180 180 8621 60 60 0 0 0 8621 60 0 0 0 240,660

4526 170 01-01-1901 Korçë Devoll Bilisht Xhemali Sherif 14 11 11 1996 2500 0

Sip eshte 

hedhur sip 

pretendimeve 

Xhemali 

Sherif, nuk 

eshte e 

Vertetim 

fakti juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

Devoll 

nr.883 

0 0 0 0 0 1355 0 0 0 0

4527 720 01-02-1996 Korçë Devoll Ramadan  Kolami  276 11 11 1996 3500 2880

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.863 

dt.15.10.199

3 dhe Nr.864 

2880                     -             2,880.0                     -                       -   3637           2,880.0                     -                       -                       -   483,840

4528 797 22-03-1994 SHKODER Shkodër Daut Met Shkreli Daut Shkreli 1374 11 11 1996 896 896

Vertetim 

kadastral 

nr.205 viti 

1964 ka 

patur ne 

pronesi 640 

896              256.0              640.0                     -                       -   8591;1495              896.0                     -                       -                       -   2,723,520

4529 65 01-01-1996 VLORE Himarë Vranisht Hazbi Tartari Perlat Tartari 5 11 11 1996 29400 29400  vendimi nuk 

ka hart

Ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Hipoteka 

Vlore 

29400 0 29400 0 0 3823 0 29400 0 0 425,988
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4530 947 01-01-1901 SHKODER Shkodër Ahmet Spahija Ahmet Spahija 1377 12 11 1996 170 170

vendim 

gjykate nr. 

886, datë 

28.03.1994 - 

truall si dhe 

vertetim 

170 170 0 0 0 8592 170 0 0 0 2,077,910

4531 1164 27-08-1994 SHKODER Shkodër Muhamet Dibra Ymer Muhamet Dibra 1380 12 11 1996 8200 7790 410

Subjekti 

shpronesuar 

Qamil Dibra

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor per 

te percaktuar 

zerin 

7790 7790 8597;2302 410                  -              410.0                  -                    -   8597;2302            410.0                  -                    -                    -   0

4532 1164 27-08-1994 SHKODER Shkodër Muhamet Dibra Ymer Muhamet Dibra 1412 12 11 1996 2700 2388 312

Subjekti 

shpronesuar 

Hajrie Dibra 

dhe Meleqe 

Golemi

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Shkoder 

nr.1098 date 

2388 2388 8592 312 312 0 0 0 8592 312 0 0 0 3,813,576

4533 1501 25-09-1996 Korçë Korçë Korce Refat Tuke Refat Tuke 1619 12 11 1996 8000 5000 900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5000 5000 2631;8564 900                  -              900.0                  -                    -   2631;8564            900.0                  -                    -                    -   0

4534 507 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Kristaq Kosturi  1627 12 11 1996 2000 2000

Vendimi 

nr.1627, date 

12.11.1996 

ne emer te 

subjektit 

Kristaq 

Vendim 

nr.1029, viti 

1996-plevice 

me truallin e 

vet.

*Zeri 

2000 2000 0 0 0 8564 2000 0 0 0 17,074,000

4535 238 21-10-1993 SHKODER Shkodër Ismet  Spahija Sami Spahija 1378 12 11 1996 129.3 129.3

Vertetim 

pronesie 

nr.172 date 

30.03.1966 

dhe nr.239 

date 

129.3 129.3 0 0 0 8592 129.3 0 0 0 1,580,434

4536 67 01-01-1901 DIBER Dibër Rizvan Mera  72 12 11 1996 1467 717 750

KY VENDIM 

RITRAJTON  

pronen e 

trajtuar me 

pare me  

vendimin nr. 

VENDIM 

GJYKATE NR. 

738, 

DT.08.10.199

6 - TOKE 

BUJQESORE

717 717 3871 750                     -                750.0                     -                       -   3871              750.0                     -                       -                       -   

4537 433 21-05-1996 Korçë Kolonjë Jaup Ypi, Xhafer Ypi Tomor Ypi 441 12 11 1996 3000 3000

Nungon 

harta e 

vendimit, ne 

dojse 

ndodhen 

vetem dy 

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.461 date 

17.11.1994 

nuk mund te 

3000                     -                       -             3,000.0                     -   3510           3,000.0                     -                       -                       -   531,000

4538 664 11-04-1995 Korçë Devoll Daut Ali Astrit Sino 279 13 11 1996 1200 156 962 82

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bozhigrad te 

156 138 18 2697

962.00 dhe 

Parablerje:82

.00

           362.0            682.0                  -                    -   2697         1,044.0                  -                    -                    -   187,416

4539 3003 31-08-1994 TIRANE Tiranë Alush Alla KADRIJE REXHEPI 754 13 11 1996 8100 7890 210

Vendim 

gjykate 

nr.3184 

dt.26.05.199

5 nuk 

percakton 

Vendim 

gjykate 

nr.3184 

dt.26.05.199

5 nuk 

percakton 

7890 7890 1066;8110 210                  -              210.0                  -                    -   1066;8110            210.0                  -                    -                    -   0

4540 862 14-10-1993 TIRANE Tiranë Bajram Fetishi BAJRAM FETISHI 1254 13 11 1996 80 32 48

Vertetim 

Zyra e 

Arkivit 

Tirane 

1.10.1993 

referuar 

32 32 8140 48 48 0 0 0 8140 48 0 0 0 1,689,552

4541 1100 01-11-1993 TIRANE Tiranë Agim Burimi SILVANA PJETRI 1281 13 11 1996 176.5 83 93.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

konkretisht 

83 83 8140 93.5 93.5 0 0 0 8140 93.5 0 0 0 3,291,107

4542 2992 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim Luli ZYBER LULI 1261 13 11 1996 8489 5653 2836

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

5653.00 dhe 

Parablerje:28

36.00

                 -           8,489.0                  -                    -   8170;2380         8,489.0                  -                    -                    -   18,585,933

4543 505 01-09-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Zajmi MENDUHIJE GJECI 755 13 11 1996 3000 1725 1016 239

"Nr:3136	

",Dt:07-07-

2003,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

1725 1725 8340;1066

1016.00 dhe 

Parablerje:23

9.00

                 -           1,255.0                  -                    -   8340;1066         1,255.0                  -                    -                    -   0

4544 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë Profi Coka, Theodhor Coka, Thoma Coka VANGJEL E STAVRI ÇOKA 1341 13 11 1996 44 44

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.946, 

dt.3.12.1942-

44 44 0 0 0 8150 44 0 0 0 2,946,636

4545 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë Profi Coka, Theodhor Coka, Thoma Coka VANGJEL E STAVRI ÇOKA 1340 13 11 1996 36.4 36.4

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.410, 

dt.14.6.1940- 

36.4 36.4 0 0 0 8150 36.4 0 0 0 2,437,672

4546 3081 13-11-1996 TIRANE Tiranë Bihame  Topi  , Hatixhe  Topi , Sanije  Misuri  1332 13 11 1996 88.5 88.5

Vertetimi 

pronesise 

nr.21 

dt.31.01.196

4 shprehet 

per nje 

88.5 88.5 0 0 0 8370 88.5 0 0 0 5,926,757

4547 164 18-03-1994 DURRES Krujë Ibrahim Bega Ibrahim Bega 140 13 11 1996 980 495 485

Dokument 

arkivor i vitit 

1951 

shprehet per 

parcela 

248/1 180 

495 180 315 8621;1118 485                     -                485.0                     -                       -   8621;1118              485.0                     -                       -                       -   77,511

4548 714 11-01-1996 Korçë Devoll Mehmet  Dule  278 13 11 1996 4550 910 3440

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.497 dhe 

nr.498 

dt.17.05.199

910 910 2697 3440                     -                       -             3,440.0                     -   2697           3,440.0                     -                       -                       -   139,920

4549 634 31-08-1994 Korçë Devoll Hasan  Mehmet  275 13 11 1996 1240 690 550

Ne harten e 

ndodhur ne 

dosje eshte 

poziionuar 

vetem 

siperfaqa e 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.4723 

dt.08.02.199

4, nga të 

690 690 2922 550                     -                550.0                     -                       -   2922              390.0                     -                       -                       -   

4550 272 14-06-1994 Tiranë Kavajë Alush Dedei, Bajram Dedei Baftisha Dedej, Eqerem  Dedej, Fatime Dedej, Hasan Dedej, Myzejen Dedej (Merhori), Naim Dedej, Petrit Dedej, Rahmije Dedej(Korriku), Sefer Dedej, Shpresa Dedej(Reka), Vullnet Dedej, Xheladete Dedej (Dakoli)414 13 11 1996 844 Subjekti i shpronesuar eshte Bajram Dedej.  Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e parablerjes. Harta (skica) e ndodhur ne dosje eshte fotokopje.; Referuar vendimit te GJRR nr. 962, dt. 2.2.1994 nuk mund te percaktohet zeri kadastral i prones. 844 0 0 0 0 8551; 844 0 0 0

4551 143 24-06-1996 Korçë Devoll HocishtEli Peti, Gjergji Peti, Niko Peti, Rinka Peti, Vasil Peti Rinka Peti 15 14 11 1996 18868 18868

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

18868 0 18868 0 0 1955 0 18868 0 0 595,276

4552 32 01-01-1994 Elbasan Librazhd Maliq Mojsia AGIM MOJSJA 46 14 11 1996 90445 10012 8045

Hartat e 

vendimit jane 

fotokopje.  

Nuk 

percaktohet 

siperfaqja e 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 851 date 

11.09.1996 i 

10012 10012 2446;2448 8045                  -           8,045.0                  -                    -   2446;2448         8,045.0                  -                    -                    -   -18,248,129

4553 134 25-08-1993 DURRES Durrës DurresMustafa Basha, Sulltane Haxhialushi Mustafa Basha 1677 14 11 1996 565 30 535

Vendimi 

eshte ne emer 

te Mustafa 

Basha.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

administruar 

ne dosje, 

konkretisht, 

30 30 8512 535 535 0 0 0 8512 535 0 0 0 10,247,925

4554 134 25-08-1993 DURRES Durrës DurresMustafa Basha, Sulltane Haxhialushi Mustafa Basha 825/1 14 11 1996 3000 2000

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish-

pronarit 

Mustafa 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

dt.10.11.199

3 figuron nje 

kopesht 3 dy, 

2000 2000 0 0 0 8512 2000 0 0 0 38,310,000

4555 683 03-03-1994 DURRES Durrës Kristo Danili , Pavel Danili Katerina Kristo Llazi, Margarita Kristo Xhumari 1684/1 14 11 1996 140 0 140

Vendimi 

eshte ne emer 

te Kostandin 

e Santa  

Danili.

vertetim 

zotimi 

nr.759/16, 

viti 1926-

shtepi

0 dhe 

Parablerje:14

0.00

140 0 0 0 8514 140 0 0 0 0

4556 683 03-03-1994 DURRES Durrës Kristo Danili , Pavel Danili Katerina Kristo Llazi, Margarita Kristo Xhumari 1684 14 11 1996 592.7 289 66.7 237

Referuar 

hartes  V.37-

38-Truall.

289 289 8514

66.70 dhe 

Parablerje:23

7.00

303.7 0 0 0 8514 303.7 0 0 0 1,193,797

4557 1267 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Rexhep Kalastra Rexhep Kalastra 1678 14 11 1996 400 350.6 49.4

Note 

transkripti, 

sipas aktit 

noterial 

nr.3040, dt. 

4.06.1959 

350.6 350.6 8512 49.4 49.4 0 0 0 8512 49.4 0 0 0 946,257

4558 1240 01-09-1994 DURRES Durrës Pjeter Pellumbi Milika Kukumi 1682 14 11 1996 40000 10000 0 3000

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

10000 10000 3215;8516

0 dhe 

Parablerje:30

00.00

                 -           3,000.0                  -                    -   3215;8516         3,000.0                  -                    -                    -   -99,510,000

4559 805 01-01-1901 DURRES Durrës Kol Toli Dhimiter Toli 1685 14 11 1996 4025 366 3659

Nr:1443,Dt:2

6-08-

2003,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Prona ka 

mbivendosje 

me 

vendiminr.46

11 

dt.13/05/199

Vendim 

nr.3142, date 

26.10.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Durres 

366 366 8518 3659                  -           3,659.0                  -                    -   3215;8518         3,659.0                  -                    -                    -   7,075,042
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4560 406 01-01-1901 DURRES Durrës Asim Myshketa Atlije Bardhi, Ismete Zemllaku 1675 14 11 1996 7840 440 7400

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

eshte pa vule 

por me 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor.

Referuar 

440 440 8518;1031 7400                  -           7,400.0                  -                    -   8518;1031         7,400.0                  -                    -                    -   13,473,740

4561 134 25-08-1993 DURRES Durrës DurresMustafa Basha, Sulltane Haxhialushi Mustafa Basha 1677/1 14 11 1996 363 344.2 19

Vendimi 

eshte ne emer 

te ish-

pronarit 

Mustafa 

Basha.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.149, 

dt.23.8.1950, 

344.2 344.2 8512 19 19 0 0 0 8512 19 0 0 0

4562 1654 11-06-1996 DURRES Durrës Zina Petraq Prifti Andon Prifti 1681 14 11 1996 549.5 549.5

Ne dosje nuk 

ka harte qe 

paraqet 

siperfaqen 

prej 549.5 

m2.

Referuar 

veretitimit 

nr.433 date 

28.07.1943 

Nje cop toke. 

Nuk 

549.5                     -                       -                       -                       -                549.5                     -                       -                       -   

4563 1559 23-10-1995 DURRES Durrës Jusuf  Kadrini Mustafa Kadrini 1673 14 11 1996 188 188

Harta e 

vendimit 

fotokopje e 

njehsuar

Referuar 

vendimit 

nr.1891 date 

07.07.1995 

shtepi.

188 188 0 0 0 8514 188 0 0 0

4564 191 21-09-1993 DURRES Durrës Eqerem Fishta  167/1 14 11 1996 22000 2200

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

modelari 2 

nr rendor 30 

viti 1946 22 

2200                     -             2,200.0                     -                       -   8518;1031           2,200.0                     -                       -                       -   

4565 47 01-01-1993 Lezhë Mirditë Rreshen  Mark Gjin Gjoka Mark Gjin Gjoka 10/1 15 11 1996 6500 6500

Vertetim 

arkivore, 

Parcela 29/9-

are.

6500                  -           6,500.0                  -                    -   1666;3224         6,500.0                  -                    -                    -   4,860,960

4566 169 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Xhemal  Nexhip  Pashallari Hekuran  Pashollari 2 15 11 1996 66900 66900

Mungon 

harta e 

vendimit.

Vertetim 

kadastral 

dt.11,01.199

6-69 dy toke 

bujqesore.

66900 0 66900 0 0 3928 0 66900 0 0 969,341

4567 28 01-01-1901 Lezhë Lezhë Manati  Ndue  Lush  Guri Ndue Lush Guri 186 15 11 1996 5260 5260

*Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte.

Referuar 

vërtetimit 

Nr.s'ka 

dt.22.03.199

5, zëri 

kadastral në 

5260                  -           5,260.0                  -                    -   2588         5,260.0                  -                    -                    -   344,193

4568 2787 01-01-1901 TIRANE TiranëBajram Brari, Hajdar Brari, Haxhi Brari, Mehmet  Brari, Qazim Brari, Shaban Brari, Ymer  BrariBEQIR BRARI 766 15 11 1996 19800 18800 1000

Prona per 

vendimin nr 

766 dt 

15.11.1996, 

figuron e 

regjistruar ne 

18800 18790 3292;8280 1000                  -                    -                    -           1,000.0 3292;8280         1,000.0                  -                    -                    -   0

4569 70 26-07-1993 TIRANE Tiranë Fehmi Beshiri (Sulstarova), Riza Beshiri AHMET SULSTAROVA 769 15 11 1996 40329 39800 529

Nr:210,Dt:02-

06-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.40 date 

20.01.1937 

ka paur ne 

39800 39800 3866 529                  -              529.0                  -                    -   3866            529.0                  -                    -                    -   0

4570 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta IBRAHIM XHAMETA 767 15 11 1996 344 0 344

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:34

4.00

                 -              344.0                  -                    -   8230;3866            344.0                  -                    -                    -   0

4571 619 16-09-1993 TIRANE Tiranë Loro Bushati Vitore Bushati 761 15 11 1996 1102.06 1102.06

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 8699 date 

22.12.1995 i 

1102.06 1102.06 0 0 0 8270 1102.06 0 0 0 73,803,856

4572 2815 30-08-1994 TIRANE Tiranë Pertef Pogani Pertef Pogani 762 15 11 1996 1100 275 825

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.647 datë 

30.03.1929 

një copë 

275 275 8270 825 825 0 0 0 8270 825 0 0 0 55,249,425

4573 249 01-01-1901 GJIROKASTER Këlcyrë Gani  Nikollari Gani Nikollari 15 11 1996 99600 96801

ska hart

me firmat e 

vetem dy 

prej 

Vendimi i 

Gjykates 

Permet date 

9.10.1996 nr. 

855.  99.6 dy 

toke 

96801 0 96801 0 0 3302 0 96801 0 0

4574 91 01-01-1993 Lezhë Mirditë Rubik  Kisha Katolike Rubik Fredo Bobani 185 15 11 1996 17952 2580 9252 6120

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2580 2580 3244;1314

9252.00 dhe 

Parablerje:6

120.00

                    -                       -             6,120.0           9,252.0 3244;1314        15,372.0                     -                       -                       -   1,123,434

4575 395 01-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Kosmaç  Tef Jakova, Vllezërit Jakova Trashegimtaret Jakova 27 15 11 1996 6000 6000

Koment 

Inxhinieri: 

Vendimi nuk 

ka harte

Ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

6000                     -                       -             6,000.0                     -   2236                     -             6,000.0                     -                       -   342,137

4576 237 07-02-1996 TIRANE Tiranë Hajdar  Hoxha SAMI HOXHA 354 15 11 1996 8035 8035

toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

kadastral dt. 

10.03.1994

8035                     -             8,035.0                     -                       -   3866           8,035.0                     -                       -                       -   3,599,680

4577 538 09-09-1993 TIRANE Tiranë Osman Tafai, Sadik Tafai, Xhemal Tafai 773 15 11 1996 25500 1004 24496

subjket i 

shpronesuar 

eshte 

Xhemal Tafaj

dokument 

hipotekor nr. 

75, dt. 

29.11.1933- 

flet per dy 

cope toke e 

1004.00 dhe 

Parablerje:2

4496.00

                    -          25,500.0                     -                       -   8240;3292        25,500.0                     -                       -                       -   2,099,966

4578 68 26-07-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Pazari ESAT PAZARI 774 15 11 1996 5789 0 5789

DOKUMENT 

HIPOTEKOR 

NR. 453, 

DATE 

17.06.1944, I 

CILI NUK 

0 dhe 

Parablerje:5

789.00

                    -             5,789.0                     -                       -   8240;3292           5,789.0                     -                       -                       -   0

4579 3037 31-08-1995 TIRANE Tiranë Nuri  Dimo ISUF DINO (DIMO) 763 15 11 1996 771 771

Mbivendosje 

totale me Taf 

Agolli 

vendim 330 

7.7.2006. 

Vertetim 

pronesise 

nr.823 

dt.23.10.194

2 leshuar ne 

dt.13.05.199

771 771 0 0 0 8270 771 0 0 0 51,633,099

4580 240 23-08-1994 Shkodër Shkodër Velipoje  Gjon  Ndok  Gjeloshi Tom Gjeloshi 481 15 11 1996 10500 5000 5500 Ne planvendosje nuk jane pasqyruar siperfaqet e njohura per kthim dhe kompensim Vertetim kadastral 15 dy toke e punuar 7 dy livadh/ Sipas hartes kadastrale; Vertetim kadastral 15 dy toke e punuar dhe 7 dy livadh/ Sipas hartes kadastrale5000 5000 3072 5500 0 5500 0 0 3072 5500 0 0 0

4581 4089 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Torpe Nine Kolo Nine 776 16 11 1996 109 28 81

Mbivendosje 

me 11 m2 e 

sip per 

kompensim 

me vendimin 

747 dt 05-11-

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka  

Tiranë nr 

baze te se 

28 28 8210 81 81 0 0 0 8210 81 0 0 0 3,127,734

4582 3086 02-10-1996 TIRANE Tiranë Andrea  Nathanaili JANI, SOPFA NATHANAILI 784 16 11 1996 779 314 324 141

Nr:8,Dt:24-

01-

2008,Instituc

ioni:ZRKKP; 

Nr:156,Dt:03-

02-

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

314 290.7 8270;3292

324.00 dhe 

Parablerje:14

1.00

                 -              465.0                  -                    -   8270;3292            465.0                  -                    -                    -   0

4583 2955 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abaz Sina RAMAZAN SINA 777 16 11 1996 56500 11487 45013

Nr:1112,Dt:1

1-06-

2004,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

11487 11487 8280;3266 45013                  -                    -         45,013.0                  -   8280;3266       45,013.0                  -                    -                    -   99,180,260

4584 1170 04-11-1993 TIRANE Tiranë Zef Serreqi (Seregji) ZEF SEREQI 787 16 11 1996 1600 1460 140

vertetim 

hiptotekor 

nr. 173 date 

23.02.1943 

dhe nr. 182, 

date 

1460.00 dhe 

Parablerje:1

40.00

1600 0 0 0 8270 1600 0 0 0 97,774,740

4585 2064 17-03-1994 TIRANE Tiranë Shaze Xhepa NIMETE SHKEMBI NIMETE SHKEMBI 780 16 11 1996 1675.7 581.33 1024.37 70

Nr:1008,Dt:2

1-03-

2003,Instituc

ioni:KKKP

Nr:3054,Dt:0

2-07-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

581.33 581.33 8210

1024.37 dhe 

Parablerje:7

0.00

1094.37 0 0 0 8210 1094.37 0 0 0 39,555,023

4586 1701 02-02-1994 TIRANE Tiranë Rustem Ymeri RUSTEM YMERI 325 16 11 1996 1100 1100

Nr:303,Dt:16-

04-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr. 360 date 

14.07.2006 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1100              200.0              900.0                     -                       -   8270;3292           1,100.0                     -                       -                       -   -22,203,000

4587 3086 02-10-1996 Tiranë Tiranë Andrea  Nathanaili JANI, SOPFA NATHANAILI 784 16 11 1996 779 314 324 141 Nr:156,Dt:03-02-2006,Institucioni:KVKKP; Nr:8,Dt:24-01-2008,Institucioni:ZRKKP Vendim gjykate nr.7342 dt.09.09.1996 nuk percakton zerin kadastral.  Referar vendimit te gjykates nr.255(86-2018-3638) date.16.12.2019, drtyrimin e ATP per vleresimin e siperfaqes 324 m2 me zerin kadastral Truall.  Prona krijon mbivendosje me 68 m2 me subjektin e shpronesuar Sule Harri me vendim nr.920 dt.08.12.1994. ; ; Vendim gjykate nr.7342 dt.09.09.1996 nuk percakton zerin kadastral.  Referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore. ; Referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore. 314 314 8270;3292 324.00 dhe Parablerje:141.00324 141 0 0 8270;3292 465 0 0 0 0

4588 34 17-12-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Veliqot Riza  Kalo  Pataj Riza Kalo Pataj 34 17 11 1996 48200 48200

Vertetim 

pronesie 

dt.27.09.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

48200 0 48200 0 0 3735 0 48200 0 0 698,389

4589 1289 17-11-1993 TIRANE Tiranë Nush  Topalli KOLEC TOPALLI 788 17 11 1996 861 724 137

Vertetim 

pronesie 

nr.151 

dt.16.02.194

3 shprehet 

per nje 

724 724 8270 137 137 0 0 0 8270 137 0 0 0 9,174,753
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4590 2552 14-07-1994 TIRANE Tiranë Kristanthi  Katundi BARDHYLE NASE 791 17 11 1996 300 300

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.26.11.199

2, në 

regjistrin 

300 300 0 0 0 8380 300 0 0 0 20,090,700

4591 1088 01-11-1993 TIRANE Tiranë Qamil Pepa GENTI PEPA 794 17 11 1996 970 448 43 479

REferuar 

hartave te 

vitit 37-

38,truall.

448 448 8380

43.00 dhe 

Parablerje:47

9.00

522 0 0 0 8380 522 0 0 0 2,879,667

4592 3056 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Xhepa, Osman Xhepa, Vath Xhepa 796 17 11 1996 10133 9701 432

Vendim 

gjykate 

nr.7604 

dt.15.11.199

5 nuk 

percakton 

9701 9701 3292 432                     -                432.0                     -                       -   3321              432.0                     -                       -                       -   0

4593 1169 04-11-1993 TIRANE Tiranë Dylbere Maxhelaku DYLBERE MAXHELAKU 770 17 11 1996 90.75 42.75 5.25 42.75

Mbivendosje 

totale e 

siperfaqes se 

njohur per 

kompsensim 

me Grigor 

Prona 

figuron e 

regjistruar si 

dhome me 

aneks e 

oborr ne 

42.75 42.75 8380

5.25 dhe 

Parablerje:4

2.75

48 0 0 0 8380 48 0 0 0 351,587

4594 507 06-09-1993 TIRANE Tiranë Beqir Alla, Kasem Alla Hasan Beqir Alla 790 17 11 1996 9198 8588.5 609.5

Nr:1120,Dt:1

1-06-

2004,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:125,Dt:02-

09-

Ne dosje 

ndodhen 2 

vendime me 

nr.125, date 

02.09.2002 

me dispozitiv 

kullote-

livadhreferu

ar hartes se 

vitit 1937; 

toke-livadh 

referuar 

8588.5 8588.5 8270;3292 609.5                     -                       -                609.5                     -   8270;3292              609.5                     -                       -                       -   

4595 9/8 01-01-1901 Fier Patos Patos Tajar Shperdheja Tajar Shperdheja 349 18 11 1996 9200 9200

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

9200                  -           9,200.0                  -                    -   1094         9,200.0                  -                    -                    -   6,880,128

4596 29 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Progonat Luman  Koka Luman Koka 29 18 11 1996 6700 6700

Vertetim 

pronesie 

dt.27.09.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

6700 0 6700 0 0 3057 0 6700 0 0 97,079

4597 724 05-02-1996 Korçë Devoll Gure  Bajraktari  295 18 11 1996 906 606 300

Vërtetimi i 

pronësisë 

Nr.1188 

dt.25.10.199

3 ka si 

subjekt Z. 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.1188 

dt.25.10.199

3 dhe 

606 1955 300                  -                    -                    -                    -   1955            300.0                  -                    -                    -   -72,060

4598 828 07-11-1996 Korçë Devoll Zini Hoxha Zini Hoxha 280 18 11 1996 2000 1565 435

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.07.11.199

6 shprehet 

1565 1565 2335 435                  -              435.0                  -                    -   2335            435.0                  -                    -                    -   0

4599 3072 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mehmet  Çami RAMAZAN REXHA 764 18 11 1996 8016 2941 5075

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 ku 

eshte bazuar 

vendimi 

komisionit 

2941 2941 8230;3866 5075                  -           5,075.0                  -                    -   8230;3866         5,075.0                  -                    -                    -   0

4600 30 18-11-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Esheref Gjonca Esheref Gjonca 30 18 11 1996 76900 76900

Vendim 

gjykate 

nr.408 

dt.09.07.199

6 shprehet 

per toke 

76900 0 76900 0 0 1439 0 76900 0 0 2,426,157

4601 1489 20-09-1996 Korçë Korçë Rushit Rushiti Xhevriko Lamçe 1623 18 11 1996 5500 5345 155

Prona krijon 

mbivendosje

ne 

siperfaqen e 

kthimit me 

subjektin e 

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.44/12 viti 

1937 are 1.5 

dynym, are 4 

5345 5345
3660;1403;8

561;8564
155                     -                155.0                     -                       -   1403;8561              155.0                     -                       -                       -   0

4602 1420 13-06-2024 Fier Fier Lagjja 8 shkurti Llazi Prifti Foni, Kostandin, Athina, Piro Prifti 203 18 11 1996 19620 1328.75 10723.25 mbivendosje me vendimin nr. 520 dt. 20.05.1999 ne emer te Bushi gjini, nr. 500 date 29.12.1998 ne emer te subjektit Mina Como, nr. 495 date 29.12.1998 ne emer te subjektit Urani Kanevendim gjykate, dhe sipas hartes; ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 19371328.75 1328.75 3984;8533 10723.25 5000 5723 0 0 3984;8533 10723 0 0 0 60,010,843.43

4603 274 31-08-1994 Elbasan Përrenjas Xhemal Dashi XHEMAL DASHI 117 19 11 1996 1420 1420

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 984 date 

26.12.1994 i 

1420                  -           1,420.0                  -                    -   1905         1,420.0                  -                    -                    -   1,061,933

4604 349 01-01-1994 Fier Fier Dremenas Muhedin Gega Selfo Gega 348 19 11 1996 22500 11250

Prona 

vertetohet 

nga note 

transkripti 

Nr.265 

26.08.1937te 

11250                  -         11,250.0                  -                    -   1471       11,250.0                  -                    -                    -   8,413,200

4605 736 01-01-1901 Fier Fier KrapsHalit Myrtaj, Hamza Myrtaj Haut Mirta 27 19 11 1996 320100 167010

; Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2016 

dt.20.08.199

167010 0 167010 0 0 2274 0 167010 0 0 5,388,339

4606 177 19-12-1994 Fier Fier Kryegjat Shaban Javori Ali Javori 36 19 11 1996 152700 150270

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1151 

150270 0 150270 0 0 2288 0 150270 0 0 7,692,189

4607 723 01-01-1901 Fier Fier Libofsh Joti Dhamo Astrit Dhamo 38 19 11 1996 237075 158700

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1686 

dt.10.07.199

158700 0 158700 0 0 1005 0 158700 0 0 9,110,514

4608 1155 01-01-1901 Fier Fier Petovë Serbese Hima Serbese Hima 32 19 11 1996 25000 25000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1731 dt 

25000 0 25000 0 0 2944 0 25000 0 0 999,068

4609 1196 03-07-1996 Fier Fier Vanaj Ujup Alabaku Fatmir Alabaku 35 19 11 1996 139850 139850

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1759 

139850 0 139850 0 0 3709 0 139850 0 0 8,683,825

4610 72 01-01-1901 Fier Fier Mbrostar Themi Çuko  32 19 11 1996 30000 30000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 225 

30000 0 30000 0 0 3980 0 30000 0 0 1,963,080

4611 457 01-01-1901 Fier Fier
Mbrostar 

Ferko
Ndini Kërri Piro Kesori 29 19 11 1996 30000 30000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1234 

30000 0 30000 0 0 1003 0 30000 0 0 1,963,080

4612 101 01-01-1995 Fier Mallakastër Aranitas Musa Kardellemaj Muharrem kardellemaj 19 19 11 1996 41000 41000

Vendimi i 

KKKP Nr.19 

dt.19.11.199

6 është pa 

vulë. Harta 

esht eshte 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.19 

41000 0 41000 0 0 1027 0 41000 0 0 1,638,471

4613 27 01-01-1996 Fier Mallakastër Corrush Nezir Begaj Faik Begaj 32 19 11 1996 67200 67200

Sip e hartes 

se vendimit 

jane te 

ndryshme 

nga ato te 

vendimit. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësor 

Mallakastër 

67200 0 67200 0 0 1422 0 67200 0 0 2,120,126

4614 52 01-01-1996 Fier Mallakastër Metoh Seit Qalliu Bahi Qalliu 15 19 11 1996 41392 41392

Vendimi i 

KKKP Nr.15 

dt.19.11.199

6 pa vulë.

Harte e 

paqarte, 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.1724 

41392 0 41392 0 0 2676 0 41392 0 0 1,035,043

4615 707 01-01-1901 Fier Fier Mujalli Kilo Gjeci Vlashi Gjeci 28 19 11 1996 599000 194900

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.1643 

dt.04.07.199

194900 0 194900 0 0 2732 0 194900 0 0 13,068,270

4616 59 12-08-1996 Fier Mallakastër Panahor Sefer Ymeraj Festim Ymeraj 167 19 11 1996 500 500

Vendimi i 

KKKP Nr. 

167 

dt.19.11.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësor 

Mallakastër 

500 500 0 0 0 2869 500 0 0 0 373,920

4617 752 28-03-1996 Korçë Devoll Kasem Jashar Ali Arapi 281 19 11 1996 1140 200 940

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht qe 

200 200 3804;1187 940                  -              940.0                  -                    -   3804;1187            940.0                  -                    -                    -   163,230

4618 1431 05-08-1996 Korçë Korçë Korce Serafim Papa Koço Papa 1624 19 11 1996 14820 9630 519

Harta e 

vendimit 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

9630 9630 8561;1101 519                  -              519.0                  -                    -   8561;1101            519.0                  -                    -                    -   0

4619 1481 18-09-1996 Korçë Korçë Korce Fetije Mborja, Haxhire Floqi, Qanije Floqi, Shegë Mborja  1621 19 11 1996 25500 11400 14100

Referuar 

vertetimit 

pronesisnr.10

5/23 date 

14.04.1954 

are.

11400 11400 1403;8561 14100                  -         14,100.0                  -                    -   
1403;8561;2

631
      14,100.0                  -                    -                    -   0
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4620 123 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Sala Shehu Shkelqim Shehu 16 19 11 1996 237500 158750

Vendimi i 

KKKP Nr.16 

dt.19.11.199

6 është pa 

vulë. Sip te 

ndryshme 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.174 

158750 0 158750 0 0 1945 0 158750 0 0 6,121,479

4621 108 04-07-1996 Fier Mallakastër Hekal Zenel Pashaj Trashgimtaret 17 19 11 1996 275458 162545

Vendimi i 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.116 

dt.01.03.199

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.116 

162545 0 162545 0 0 1945 0 162545 0 0 5,204,186

4622 1139 01-01-1996 VLORE Vlorë Lirim Qeverim Kushta Qeverim Kushta 116 19 11 1996 4500 4500

Mbivendosje

:

-	1) Vehap 

Shehu, 

Vendimi 

nr.117 datë  

4500         2,000.0         2,500.0                  -                    -   1173;8605         4,500.0                  -                    -                    -   18,675,000

4623 1151 01-01-1996 VLORE Vlorë 1 Maj Shefqet Omeri Shefqet Omeri 116 19 11 1996 630 630

Vertetimi i 

faktit juridik 

nr 2627 dt 

10.10.1994, 

shprehet per 

siperfaqe 

630 630 0 0 0 8604 630 0 0 0 4,346,370

4624 1150 01-01-1996 VLORE Vlorë Lirim Abedin Lloi Abedin Lloi 116 19 11 1996 600 600

Mbivendosje 

163m2 me 

Sotiraq 

Bisholla.

Parcela ka 

mbivendosje
600 600 0 0 0 8605 600 0 0 0 4,980,000

4625 1142 01-01-1996 VLORE Vlorë Lef Sallata Ali Haliti Ali Haliti 116 19 11 1996 1200 1200

Vertetimi i 

faktit juridik, 

nr vendimi 

2463 dt 

18.09.1996, 

verteton 

1200 1200 0 0 0 8603 1200 0 0 0 13,083,600

4626 1149 01-01-1996 VLORE Vlorë Lirim Vasil Maka Vasil Maka 116 19 11 1996 600 600

 Sipërfaqja e 

truallit e 

trajtuar në 

këtë vendim  

krijon 

pjesërisht 

Vertetim 

fakti juridik, 

nr vendimi 

14.10.1996, 

duke iu 

referuar 

600 600 0 0 0 8605 600 0 0 0 4,980,000

4627 883 01-01-1994 VLORE Vlorë

Anet e 

Rrapit, 

Kacanik                            

Ismail  Risilia Ismail  Risilia 116 19 11 1996 10000 10000

Nr:14,Dt:14-

03-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Nuk mund te 

pozicionojme 

siperfaqen 

totale te 

trajtuar nga 

vendimi.

10000                  -         10,000.0                  -                    -   8605;2765       10,000.0                  -                    -                    -   8,300,000

4628 111 02-07-1996 Fier Mallakastër Faik Xhafaj Zyrako Hanaj 14 19 11 1996 18000 18000

Hedhja e 

prones 1 

eshte e 

perafert, 

nevojitet nje 

harte me e 

Hedhja eshte 

shume e 

perafert. 

Nevojitet nje 

harte e 

sakte.; 

18000 0 18000 0 0 1730 0 18000 0 0 567,891

4629 1152 01-01-1901 VLORE Vlorë Lili Sota, Rustem Sota Lili Sota, Rustem Sota 116 19 11 1996 891 891

Mbivendosje 

me 42.7m2 

me Selam 

Arapi. 

Vertetim 

pronesie, 

nene 248, vol 

5, viti 1935, 

verteton 

pronesine e 

891 891 0 0 0 8605 891 0 0 0 7,395,300

4630 1147 01-01-1901 VLORE Vlorë Halim Lazaj Halim Lazaj 113 19 11 1996 273 110 163

Mbivendosje 

me Mirela 

Kreshpa per 

43m2.

Parcela ka 

mbivendosje
110 8601 163                  -                    -                    -                    -   8601            163.0                  -                    -                    -   1,777,189

4631 83 20-11-1995 Fier Mallakastër Corrush Xhevdet Hamzaj Xhevdet Hamzaj 21 19 11 1996 63400 63400
Harte 

fotokopje

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

rrethit 

Mallakastër 

Nr.562 

63400 0 63400 0 0 1422 0 63400 0 0 2,000,238

4632 50 01-01-1996 Fier Mallakastër kalenjePerparim Hoxha, Qani Hoxha Qani Hoxha 29 19 11 1996 118500 118500

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.732 

118500 0 118500 0 0 2038 0 118500 0 0 3,738,616

4633 43 01-01-1996 Fier Mallakastër Ngracan Refat Shanaj Refat Shanaj 24 19 11 1996 52000 52000
Vendimi nuk 

ka hartë.

Referuar 

vendimit të 

Gjyakatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.149 

52000 0 52000 0 0 2787 0 52000 0 0 1,640,574

4634 640 01-01-1996 GJIROKASTER Dropull Dervican Pandeli  Guxo Pandeli Guxo 429 19 11 1996 4000 2650 1350

VENDIM 

GJYKATE NR. 

1399, DT. 

25.07.1996 - 

NUK 

PERCAKTOH

2650 2650 1476 1350                     -             1,350.0                     -                       -   1476           1,350.0                     -                       -                       -   0

4635 1358 10-05-1996 Korçë Korçë Korce Vangjel Vozilla Naum Vozilla 1620 19 11 1996 14000 10000 400

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

lokalizohet 

prona dhe as 

zona 

Vertetim nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Korce 

leshuar me 

25.1.1996. 

10000 10000 8561;1101 400                     -                400.0                     -                       -   8562;1101              400.0                     -                       -                       -   0

4636 1490 23-09-1996 Korçë Korçë Korce Eftali Venetiku Robert Venetiku 1622 19 11 1996 2700 2585 115

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesua 

Vangjel 

Referuar 

vertetimit 

nr.358/23 

date 

16.05.1955 

vreshte.

2585 2585 8562;2631 115                     -                115.0                     -                       -   8562;2631              115.0                     -                       -                       -   0

4637 1134 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Festim Sina Festim Sina 116 19 11 1996 1000 1000

MBivendosje 

totale:

me 386m2 

me Mehmet 

Capi nr 

Referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.

1000                     -             1,000.0                     -                       -   1173;8604           1,000.0                     -                       -                       -   689,900

4638 85 01-01-1996 Fier Mallakastër Ismail Shanaj Sybi Shanaj 226 19 11 1996 3500 3500
Harte e 

paqarte.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.770 

3500                     -                       -                       -             3,500.0 2787           3,500.0                     -                       -                       -   2,617,440

4639 5343 30-12-2014
GJIROKAST

ER
Memaliaj Zenel  Mucobegaj Zenel Mucobegaj 287 20 11 1996 1375 3199 1375

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 600 

m2 truall dhe 

3199 3199 3855 1375            600.0            775.0                  -                    -   3855         1,375.0                  -                    -                    -   986,693

4640 1332 31-08-1994 Korçë Maliq ManastrirecRefat Maliq Kozeli Kudret Kozeli 1284 20 11 1996 720 720

Vertetim 

pronesie 

nr.5767-1000 

me truall.

720 720 0 0 0 2649 720 0 0 0 142,560

4641 5 01-01-1996 Kukës Kukës Borje  Hamza  Dokle Mensur Hamza Dokle 8 20 11 1996 22380 22380

Ne baze te 

dokumentaci

onit kadastral 

qe disponon 

arkivi i 

seksionit te 

22380 0 22380 0 0 1248 0 22380 0 0 324,273

4642 301 13-09-1996 Kukës Kukës Bushat Mahmut Ismail Gjana Mahmut Ismail Gjana 150 20 11 1996 550 550

Vertetimi i 

Kadastres 

06.04.1996.

Zeri 

Kadastral 

eshte  

550 550 0 0 0 1328 550 0 0 0 411,312

4643 10 01-01-1996 Kukës Kukës Gjegjan  Jonuz Mustaf Nerguti Jonuz Mustaf Nerguti 11 20 11 1996 18534 16661

Referuar 

hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

16661 0 16661 0 0 1726 0 16661 0 0 416,623

4644 301 28-05-1996 Kukës Kukës Shikaj Salih Tosh Ramadani Salih Tosh Ramadani 151 20 11 1996 5000 2000

Zeri 

Kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

2000                  -           2,000.0                  -                    -   3372         2,000.0                  -                    -                    -   1,495,680

4645 2 01-01-1996 Kukës Kukës
Koder lume  

Shtiqen 
Arben Petku Arben Muharrem Petku 5 20 11 1996 24200 22518 25882

Nr:1245,Dt:1

7-09-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik me  

vendim 

22518 22518 3425 25882                  -         25,882.0                  -                    -   3425       25,882.0                  -                    -                    -   1,817,646

4646 100 25-02-1994 Kukës Kukës Shtiqen Ajet Axhami Ajet Xhemali Axhami 149 20 11 1996 12597 1698 8562

*Zeri 

Kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

IGJF-Topo-

1698 1698 3425 8562                  -           8,562.0                  -                    -   3425         8,562.0                  -                    -                    -   1,608,448

4647 1462 22-09-1996 SHKODER Shkodër Jusuf Bala Enis Bala 1406 20 11 1996 10000 7230 0 2770

Vertetim 

Pronesie 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder   

Data 20 

7230 7230 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:27

70.00

                 -           2,770.0                  -                    -   8591;1495         2,770.0                  -                    -                    -   -59,582,430

4648 513 06-09-1993 TIRANE Tiranë Petro Harito AGLLAI HARITO 517 20 11 1996 1100 1100

Ne regjistrin 

Ipotekor 

nr.169 dt. 

09.02.1929 

ne pronesi te 

Petro Harito, 

1100 1100 0 0 0 8160 1100 0 0 0 73,665,900

4649 2578 26-07-1994 TIRANE TiranëBakushe Balla (Kola), Bukurije Balla (Luari), Drita Balla(Katroshi), Fadil Balla, Hamid  Balla, Mereme Balla, Myslym Balla, Sanije Balla (Bilani), Zyra  Balla 1235 20 11 1996 56000 43610 964 11426

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

43610 43610 8190;1605

964.00 dhe 

Parablerje:11

426.00

                 -         12,390.0                  -                    -   8190;1605       12,390.0                  -                    -                    -   0
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4650 2579 26-07-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Balla HANE BALLA 1236 20 11 1996 26906 20000 6828 78

REferuar 

hartes se vitit 

'53, 

bujqesore 

dhe kullot.; 

Referuar 

20000 10000 10000 8190;1605

6828.00 dhe 

Parablerje:78

.00

                 -           6,906.0                  -                    -   8190;1605         6,906.0                  -                    -                    -   0

4651 465 30-08-1993 TIRANE Tiranë Gani Petrela, Selman Petrela GANI PETRELA 761 20 11 1996 490 406 84

note 

transkriptimi, 

nr. 290, dt. 

14.02.1942, 

kaluar ne 

fsavor te 

406 406 8340 84 84 0 0 0 8340 84 0 0 0 2,533,272

4652 2054 16-03-1994 TIRANE TiranëJorgji  Jorgoni , Minella  Jorgoni , Nikolla  Jorgoni , Pandeli  Jorgoni , Zaharija  Jorgoni MIHAL JORGONI 762 20 11 1996 408 408

Vendimi 

nr.517, 

dt.10.4.1996 

dhe vendimi 

nr. 762, 

dt.20.01.199

408 408 0 0 0 8350 408 0 0 0 27,323,352

4653 1705 31-10-1996 DURRES Durrës Qamil  Kapreli Qamil  Kapreli 1692 20 11 1996 54 20 34

Not 

transkiptimi 

date 

26.01.1960 

shtepi.

20 20 8512 34 34 0 0 0 8512 34 0 0 0 651,270

4654 381/1 26-08-1994 VLORE Finiq Cerkovic Jorgji Kosta Kosta Miçi 153 20 11 1996 1500 1500

Vertetim 

pronesie, 

Keshilli i 

Rrethit 

Sarande, ne 

librin e 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   1378         1,500.0                  -                    -                    -   132,000

4655 1424 23-06-1995 DURRES Durrës Ismail Kadia Ismail Kadia 1686 20 11 1996 36000 5380 5935

Nr:680,Dt:27-

03-

1998,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk2"

; Vertetim 

kadastral 

dt.21.3.1995-

36 dy are

5380 5380
3215;8516;8

518
5935                  -           5,935.0                  -                    -   3215;8518         5,935.0                  -                    -                    -   8,453,444

4656 419/4 01-01-1901 VLORE Finiq Garuf  Kiço Garuf  Kiço 157 20 11 1996 1045 700 345

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

700 700 1483 345            250.0              95.0                  -                    -   1483            345.0                  -                    -                    -   34,585

4657 364/6 01-01-1901 VLORE Finiq Spiro  Rexho Spiro  Rexho 154 20 11 1996 620 620

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

620                  -              620.0                  -                    -   1483            620.0                  -                    -                    -   54,560

4658 358 20-11-1996 VLORE Delvinë Vellazeria  Minxalli Vellazeria  Minxalli 281 20 11 1996 8000 8000

Siperfaqja ne 

planvendosje 

ka 

mibvendosje 

me Hule 

Ksena e Kalo 

Vendimi 

gjate 

arsyetimit 

shprehet se 

siperfaqja e 

trajtuar ne 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   1092         8,000.0                  -                    -                    -   704,000

4659 31 20-11-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Ymer Hasan Kazaj Ymer Hasan Kazaj 31 20 11 1996 27000 27000

Vendim 

gjykate 

nr.503 

dt.16.09.199

6 shprehet 

per 27000m2 

27000 0 27000 0 0 2541 0 27000 0 0 675,159

4660 39 26-12-1995 Berat Kuçovë Sadik Nuhu Sadik Nuhu 3 20 11 1996 24000 5000 19000

Vertetimi i 

Pronesise 

eshte 

fotokopje. 

Ne dosje nuk 

gjendet 

harta e 

vendimit, 

5000 19000                     -                       -                       -                       -                       -          19,000.0                     -                       -   

4661 134 28-06-1996 Berat Kuçovë Shyqyri  Polovina Asije Agalliu 5 20 11 1996 29200 29200

Ne baze te 

Vertetimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Kucove Nr. 

25.6 dy toke 

29200 0 29200 0 0 2918 0 29200 0 0 1,665,066

4662 787 17-03-1994 DURRES Durrës Arapaj Seit Hasa Kimete Gjoka 1694 20 11 1996 46700 9000 3770

Harta e 

vendimit(qe 

ndodhet ne 

cilesine e 

kopjes se 

njehsuar nga 

Vertetim 

kadastral 

dt.27.10.199

3-50 dy toke 

are.; 

Vertetim 

9000 9000 8518;1031 3770                     -             3,770.0                     -                       -   8518;1031           3,770.0                     -                       -                       -   0

4663 787 17-03-1994 DURRES Durrës Arapaj Seit Hasa Kimete Gjoka 1694/1 20 11 1996 15000 940 333.5

Harta e 

vendimit ka 

te 

pozicionuar 

nje harte me 

siperfaqe 

Vertetim 

kadastral 

dt.27.10.199

3-15 dy  are.; 

; Vertetim 

kadastral 

940 940 8518;1031 333.5                     -                333.5                     -                       -   8518;1031              333.5                     -                       -                       -   0

4664 1257 01-09-1994 DURRES Durrës DurresRexhep Keja, Xhemaile Keja Besnik Keja 1691 20 11 1996 82 82

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.471 date 

27.12.1932 

truall.

82 82 0 0 0 8514 82 0 0 0 1,467,636

4665 1025 30-06-1994 DURRES Durrës Shoqeria Sita Genc Papajani 1687 20 11 1996 1250 1250

Ne harten qe 

shoqeron 

vendimin 

eshte 

shenuar se 

siperfaqja e 

Note 

transkripti, 

radhori 9, viti 

1929-toke 

ndertimi 

1250 m2.

1250 1250 0 0 0 8514 1250 0 0 0

4666 12 01-01-1996 Kukës Kukës Breki  Shaban  Sahit Aliaj Shaban Sahit Aliaj 12 20 11 1996 24233 24233 24233                     -                       -                       -                       -   1277                     -          24,223.0                     -                       -   

4667 50 01-01-1996 Kukës Kukës Kalimash  Bajram Sali  Mema Bajram Sali Mema 10 20 11 1996 9792 9792

nuk arrihet 

te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

pasi ne 

9792                     -                       -                       -                       -   2039                     -             9,792.0                     -                       -   640,749

4668 7 01-01-1996 Kukës Kukës Manez   Ibrahim Bardhoci Ibrahim Hamit Bardhoci 9 20 11 1996 12184 12184

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines pasi 

vertetimi i 

12184 0 0 0 0 2584 0 0 0 0 797,272

4669 15 01-01-1996 Kukës Kukës Surroj  Sherif  Sali Vata Sherif Sali Vata 13 20 11 1996 5880 5880 5880                     -                       -                       -                       -   3551                     -             5,880.0                     -                       -   85,198

4670 338 01-01-1996 VLORE Delvinë Rusan Alush  Dizdari Mubareq Dizdari 279 20 11 1996 1420 1420

Mungon 

harta e 

vendimit

1420                     -                       -             1,420.0                     -   3248           1,420.0                     -                       -                       -   

4671 94 19-03-1996 Berat Kuçovë Emine  Tabaku Emine  Tabaku 4 20 11 1996 93000 93000

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Berat Nr. 557 

93000                     -                       -                       -                       -   1801                     -          93,000.0                     -                       -   1,347,514

4672 1542 01-11-1996 Korçë Maliq Izet Nebi Sulejmani Vladimir Sulejmani 1285 20 11 1996 6591 2735 2651 1205

Referuar dok 

kadastral te 

Arkivit te 

Kesjilli twe 

Rrethit me nr 

kadastral 

2735 2735 2445

2651.00 dhe 

Parablerje:12

05.00

                 -           3,856.0                  -                    -   2445         3,856.0                  -                    -                    -   368,620

4673 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1286 20 11 1996 969 283 148 Vertetim pronesie nr. 16811, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 1400 m², Truall, nr. kadastral 112/1.969 969 2462 283.00 dhe Parablerje:148.00431 0 0 0 2462 431 0 0 0 56,600.00

4674 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1291 20 11 1996 700 379 321 Vertetim pronesie nr. 16826, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 700 m², Truall, nr. kadastral 8/1.379 379 1376 321 321 0 0 0 1376 321 0 0 0

4675 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1293 20 11 1996 2399 1728 671 Vertetim pronesie nr. 16816, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 2399 m², Truall, nr. kadastral 43/2.1728 1728 2045 671 671 0 0 0 2045 671 0 0 0 132,858.00

4676 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1296 20 11 1996 1700 1362 438 Vertetim pronesie nr. 16809, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 1800 m², Truall, nr. kadastral 23/3.1362 1362 1797 438 438 0 0 0 1797 438 0 0 0 86,724.00

4677 1309 31-08-1994 Korçë Pustec Kisha Ortodokse Autoqefale Kisha Ortodokse Autoqefale 1297 20 11 1996 5692 4668 0 1024 Vertetim pronesie nr. 16828, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - Ts 48 m², K 3340 m² dhe Pyll 2304 m², Vakefi, nr. kadastral 20/1.  Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines, pasi ka disa zera.4668 1810 0 dhe Parablerje:1024.00 0 0 0 0 1810 1024 0 0 0

4678 1886/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bajram  Hasani, Hajdar Ibrahimi, Lyman Elmazi Bajram Ramaliu 764 21 11 1996 326 0 326

Mbivendosje 

me:

Ne veri te 

prones, me 

vendim nr 

595 dt 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane date 

31  Janar 

0 dhe 

Parablerje:32

6.00

326 0 0 0 8350 326 0 0 0 0

4679 45 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Tepelene Behare  Bushi Behare  Bushi 45 21 11 1996 122240 122240

Vendim 

gjykate 

nr.513 

dt.19.09.199

6 shprehet 

per 

122240 0 122240 0 0 1565 0 122240 0 0 4,856,473
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4680 32 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Zhular Selime  Leskaj Selime Leskaj 32 21 11 1996 26973 26973 26973 0 26973 0 0 3932 0 26973 0 0 850,983

4681 68 25-08-1994 SHKODER Fushë Arrëz Fierze  Kole  Prec  Mirashi Gjovalin Mirashi 73 21 11 1996 2000 212 1788

Sipas Tapise 

Nr. 9 te 

Viteve 1947 : 

Are 12500 

m2, Kullote 

5200 m2, 

212 212 1619 1788                  -           1,788.0                  -                    -   1619         1,788.0                  -                    -                    -   178,800

4682 41 18-10-1995 SHKODER Pukë Levrushk  Murrel  Leke  Dema Pjeter Murrel Dema 74 21 11 1996 488 488

Sipas tapis A 

Nr. 8 te vitit  

1951 del se 

ne pronesi te 

murrece Leke 

Dema Kane 

488                  -              488.0                  -                    -   2439            488.0                  -                    -                    -   48,800

4683 3041 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Asllan Peqini  768 21 11 1996 1014 274

kjo siperfaqe 

eshte trajtuar 

vetem me 

njohje deri 

ne zgjidhjen 

gjyqesisht 

274 274 0 0 0 8350 274 0 0 0 18,349,506

4684 1910 03-03-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Muka RAMAZAN MUKA 763 21 11 1996 547 547

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.281 datë 

13.09.1945 

shtëpi.

547 547 0 0 0 8360 547 0 0 0 36,632,043

4685 2300 30-03-1994 TIRANE Tiranë Llazar Bici LLAZI BICA 766 21 11 1996 200 200

Vertetim 

pronesie 

hipotekor ne 

favor te 

shtetit ka 

kaluar nje 

200 200 0 0 0 8350 200 0 0 0 13,393,800

4686 21 01-01-1996 VLORE Vlorë Cerkovine Llazar Pogaçe Jorgaq Pogaçe 9 21 11 1996 33600 33600

Vertetimi 

Arkivor, 

verteton 

pronesine e 

subjektit per 

2 parcela 

33600 0 33600 0 0 1379 0 33600 0 0 2,215,476

4687 465 19-06-1996 VLORE Vlorë Dukat Meta Kushta Teuta Musta 14 21 11 1996 114300 114300 114300 0 114300 0 0 1569 0 114300 0 0 3,606,108

4688 64 01-01-1996 VLORE Vlorë Dukat Ilmi Saraçi Ilmi Saraçi 12 21 11 1996 32000 32000

Vertetim 

fakti juridik i 

pronesise, nr 

vendimi nr 

2588 dt 

30.09.1996, 

32000 0 32000 0 0 0 32000 0 0 1,009,584

4689 564 01-01-1996 VLORE Himarë Qeparo Epimanonda Vjero Epimanonda Vjero 424 21 11 1996 105 0 105

Vertetim 

Kadastral 

Vlore  date 

11.9.1995 

105 m2  toke 

0 dhe 

Parablerje:10

5.00

                 -              105.0                  -                    -   3095            105.0                  -                    -                    -   0

4690 14 01-01-1996 VLORE Selenicë Vezhdanisht Azis  Azisaj Pelivan Azisaj 11 21 11 1996 99200 99200

Velide 

Azizaj.

Vendim 

gjykate 

nr.230 

dt.05.02.199

99200 0 99200 0 0 0 99200 0 0 2,480,585

4691 45 01-01-1996 VLORE Selenicë Vodicë Bilbil  Gjika Bilbil Gjika 16 21 11 1996 35900 35900

Vendim 

gjykate 

nr.1486 

dt.09.06.199

4 shprehet 

per 35900m2 

35900 0 35900 0 0 0 35900 0 0 897,712

4692 15 01-01-1996 VLORE Vlorë Zvërrnec Katina Arapi Piro Arapi 8 21 11 1996 90000 90000

Vendimi 

urdheron per 

secilin 

trashegimtar, 

vlere te 

percaktuar.

Bazuar ne 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar me 

date 

16.06.1992, 

90000 0 90000 0 0 0 90000 0 0 2,250,531

4693 776 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Nesim  Hysen Hysen Berberi 284 21 11 1996 845 58.5 786

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Vasil 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.2037 

dt.19.11.199

3, nuk mund 

58.5 58.5 1187 786 786 0 0 0 1187 786 0 0 0 1,685,970

4694 204 01-01-1996 Korçë Devoll Llambi Lali Farije Stoja 18 21 11 1996 1400 14000
Mungon 

harta

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Hocisht qe 

14000 0 1400 0 0 1955 0 1400 0 0 441,693

4695 747 01-01-1996 Korçë Devoll Miras Riza  Asim Xhezmi Sino 283 21 11 1996 1700 1281 419

Referuar 

vendimit të 

pronësisë 

Nr.2712 

dt.01.12.199

3, nga të 

1281 1125 156 2697 419                     -                   75.0              344.0                     -   2697              419.0                     -                       -                       -   0

4696 1011 27-10-1993 TIRANE Tiranë Asllan Mneri ASLLAN MNERI (MENERI) 765 21 11 1996 229 229

Mbivendosje 

prej 74 m2 

me subjektin 

Isak Pinto v 

nr 456 dt 

21.2.1996

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.03.02.199

3, sipas 

regjistrit 

229 229 0 0 0 8350 229 0 0 0 15,335,901

4697 46 01-01-1996 VLORE Himarë Vranisht Shezai  Shyti Shezai  Shyti 13 21 11 1996 10500 10500

 

vednimi nuk 

ka hart

Vertetim  

Pronesie i 

leshuar nga 

seksioni i 

kadastral 

Vlore date 

10500 0 10500 0 0 2306 0 10500 0 0 152,139

4698 428 01-01-1994 VLORE Vlorë  Ceprat Tefik Mersini Lavdosh Mersini 421 21 11 1996 5016 1016 4000

Harte e 

paqarte, 

prandaj 

prona 

vleresohet 

me cmim 

1016 1016 2476 4000                     -                       -                       -             4,000.0 2476           4,000.0                     -                       -                       -   437,496

4699 311 01-01-1994 VLORE Selenicë  Mertiraj Riza  Caushi Skender Caushi 426 21 11 1996 408 408

Vertetim 

pronesie 

kadastral te 

viteve 1950-

1952, 

leshuar 

408 408 0 0 0 2662 408 0 0 0 156,672

4700 568 01-01-1996 VLORE Selenicë Romës Xhemil  Imami Yzedin Imami 425 21 11 1996 14570 14570

Harte e 

paqarte, 

prandaj 

cmimi behet 

me cmim 

minimal pra 

14570                     -                       -                       -          14,570.0 3192        14,570.0                     -                       -                       -   2,404,050

4701 570 01-01-1996 VLORE Selenicë Velçë Feti  Hitaj Dilaver Hitaj 422 21 11 1996 29700 8233 21467

Vendim 

gjykate 

nr.691 

dt.29.03.199

6 shpreher 

per 29.7 

8233 8233 3729 21467                     -          21,497.0                     -                       -   3729           1,797.0        19,700.0                     -                       -   3,939,611

4702 404 03-11-1994 VLORE Selenicë Vllahine Rahman  Resuli Kapo Resuli 423 21 11 1996 8470 8470

Vendim 

gjykate 

nr.2272 

dt.30.08.199

4 shpreher 

per 8470m2 

8470                     -             8,470.0                     -                       -   3760           8,470.0                     -                       -                       -   1,727,880

4703 152 29-10-1996 SHKODER Malësi e Madhe Vaso Ferizaj(Brajoviq) Gjorgjo Brajoviq 93 21 11 1996 10616 10000 616

Nga hetimi i 

dosjes u 

konstatua se 

siperfaqet e 

shprehura 

ne vendim 

Sipas 

Vertetimi te 

pronesise 

leshuar nga 

Gjykata e 

rrethit te 

10000 10000 1244 616                     -                616.0                     -                       -   1244              616.0                     -                       -                       -   

4704 497 01-01-1996 Vlorë Selenicë Lepenicë Imer  Memusha Enver Memusha 7 21 11 1996 53800 53800 0 0 0 0 2416 11500 42300 0 0 2,010,637.95

4705 85 31-10-2005 TIRANE TiranëAvdulla  Tabaku , Daut Tabaku, Hatixhe  Tabaku , Ismail Tabaku , Luftije Tabaku BUJAR TABAKU 1307 22 11 1996 621 96 525

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik,  

siperfaqja e 

njohur per 

Zeri 

kadastral i 

origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

96 96 8150 525 525 0 0 0 8150 525 0 0 0 35,158,725

4706 1911 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Sinani, Seit  Sinani 1322 22 11 1996 295.5 110 185.5

Vendimi 

eshte ne emer 

te Seit 

Sinani.

Vendimi 

eshte trajtuar 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.938, 

dt.30.11.194

110 110 8130 185.5 185.5 0 0 0 8130 185.5 0 0 0 5,601,358

4707 123 17-09-1993 SHKODER Shkodër Hamdi Batuni Shyqyri Sadik Batuni 1386 22 11 1996 12660 160 12500

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

181,185,186,

187 ka patur 

te regjistruar 

160.00 dhe 

Parablerje:12

500.00

                 -         12,660.0                  -                    -   8591;1495       12,660.0                  -                    -                    -   136,176

4708 933 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muharrem Sauku GENTI SAUKU 1286 22 11 1996 158 60 98

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.299 date 

25.10.1946 

ka patur ne 

60 60 8150 98 98 0 0 0 8150 98 0 0 0 6,562,962

4709 717 29-09-1993 TIRANE Tiranë Banu  Palluqi HASAN PALLUQI 1250 22 11 1996 278 56 222

Referuar 

dok. ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt 

03.03.1993 

56.00 dhe 

Parablerje:22

2.00

278 0 0 0 8160 278 0 0 0 3,750,264

157



4710 845 13-10-1993 TIRANE Tiranë Ali Xhemal Kuka 1243 22 11 1996 61 61

VERTETIM 

PRONESI 

DT 

06.09.1993 

BAZUAR 

NE 

61 61 0 0 0 8160 61 0 0 0 4,085,109

4711 1571 10-03-1994 TIRANE Tiranë Mereme Luli XHEVDET VYSHKA 1260 22 11 1996 3000 1712 1288

Referuar 

vërtetimit 

pronësis 

nr.240/32 

datë 

17.03.1927 

1712.00 dhe 

Parablerje:12

88.00

                 -           3,000.0                  -                    -   8170;2380         3,000.0                  -                    -                    -   5,628,714

4712 3103 08-11-1996 TIRANE Tiranë Ali  Maloku NURIE ALIKO 1274 22 11 1996 2233 1961 0 272

te drejte 

parablerje ka 

kaluar afati 1 

vjecar nga 

data e 

publikimit te 

Referuar 

vendimit 

nr.5757 datë 

18.07.1996 

ka patur ne 

pronsi nje 

1961 1961 8160

0 dhe 

Parablerje:2

72.00

272 0 0 0 8160 272 0 0 0 0

4713 976 14-06-1994 Shkodër Shkodër Pjetër Marku Pjeter Marku 1389 22 11 1996 210 210 Vertetim kadastral Pemishte/ referaur hartes topografike te viteve 50-60 210 210 0 0 0 8593 210 0 0 0 1,787,310.00

4714 809 24-03-1994 SHKODER Shkodër Zeqir  Kaca Rexhep Kaca 1390 23 11 1996 2839 1585 1254

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.32-33 viti 

1960. 

Vertetim 

1585 1585 8592 1254 1254 0 0 0 8592 1254 0 0 0 15,327,642

4715 848 28-03-1994 SHKODER Shkodër Hume Hasku, Smajl Hasku Fadil Hasku 1395 23 11 1996 2272 2272

Referuar 

vertetimit 

kadastral, viti 

1962, ne 

emer te Smajl 

Hasku 

2272 2272 0 0 0 8592 2272 0 0 0 27,770,656

4716 1248 31-08-1994 SHKODER Shkodër Gjyzepina Kaculini Karlo Kol Kamsi 1397 23 11 1996 610 570 40

ne emer te 

Gjyqepina 

Kamsi, 

Paulin kamsi, 

karlo kamsi, 

terezina 

Nuk 

percaktohet 

dot nga 

Vertetimi i 

Pronesie 

leshuar nga 

570 570 8594 40 40 0 0 0 8594 40 0 0 0 488,920

4717 364 15-11-1993 SHKODER Shkodër Ibrahim Hallunaj, Tefik Hallunaj Skender Halluni 1398 23 11 1996 799 25 774

Referuar 

vertetimit 

leshuar nga 

Keshilli i 

Rrethit nr.83 

date 1960 ka 

25 25 8592 774 774 0 0 0 8592 774 0 0 0 9,460,602

4718 353 21-10-1993 DURRES Durrës Hamza Kosova, Mustafa Kosova  1696/1 23 11 1996 5556 3177.2 2378.8

Nr:170,Dt:23-

06-

2009,Instituc

ioni:KKKP

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

3177.2 3177.2 8514 2378.8 2378.8 0 0 0 8514 2378.8 0 0 0 42,575,762

4719 1165 01-09-1994 DURRES Durrës Ahmet Haxhia, Hava Lluri Ballkice Cukali 1703 23 11 1996 500 500

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.1134 datë 

29.12.1995, 

Referuar 

vendimit 

Gjykates 

nr.2467 date 

16.08.1994 

godin 2 

500 500 0 0 0 8514 500 0 0 0 8,949,000

4720 960 06-04-1994 DURRES Durrës Hysen Peqinsi, Majtullah Vargu Xhemal Garori 1700 23 11 1996 15000 5000 7622

Referuar 

vertetimit 

pronesis viti 

1930 libri 13 

faqe 250 nr 

rendor 

5000 5000 1574;8512 7622                     -             7,622.0                     -                       -   1574;8512           7,622.0                     -                       -                       -   5,220,941

4721 925 05-04-1994 DURRES Durrës Dhimitër Lara Vangjel Lara 1697 23 11 1996 13680 6543

Nr:693,Dt:18-

05-

2001,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.663 date 

06.07.1940 

nje cope 

6543                     -             3,600.0                     -                       -   8514;1574;           6,543.0                     -                       -                       -   

4722 846 01-04-1994 DURRES Durrës Beqir Kollçiu Ismet Vorspi 1701 23 11 1996 17000 10067.5

Nuk mund te 

percaktohet 

siperfaqia e 

parablerjes.

Ne hartat e 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje dhe 

10067.5                     -                       -          10,067.5                     -   8514;1574        10,067.5                     -                       -                       -   

4723 1483 08-11-1996 SHKODER Shkodër Hamide Lika Trashegimtaret Lika 1392 23 11 1996 260 260

prona ne 

emer te 

Abdullah 

Lika. 

Siperfaqja 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Shkoder 

260 260 0 0 0 8592;8593 260 0 0 0 2,305,660

4724 1483 08-11-1996 SHKODER Shkodër Hamide Lika Trashegimtaret Lika 1391 23 11 1996 618 66 552

Siperfaqja 

per 

kompesim  

ka 

mbivendosje 

me Vendimin 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

66 66 8592 552 552 0 0 0 8592;8593 552 0 0 0 6,097,496

4725 206 01-10-1993 DURRES DurrësAlfons  Dovana, Niko Dovana, Vlash e Llazar Dovana 1699 23 11 1996 5000 0 500

Pika 2 e 

vendimit i 

njeh te 

drejten e 

parablerjes te 

objekteve te 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.57, 

dt.2.05.1946-

0 dhe 

Parablerje:50

0.00

500 0 0 0 8515 500 0 0 0

4726 1701 24-10-1996 DURRES Durrës Mahmut Perlepja Emin  Haznedari 1695 23 11 1996 576 576

Mbivendosje 

totale me 

Mehmet 

Mecja, 

vendim 

nr.23/1/199

Veretimi 

pronesis me 

nr regjistri 

436 me 

radhore 5 

date 

576 576 0 0 0 8512 576 0 0 0 11,033,280

4727 952 31-05-1994 SHKODER Shkodër Ndoc Kepi(Leka) Ndoc Kepi(Leka) 1497 24 11 1996 3800 0 3800

Vendimi nr 7 

date 

19.3.1965, 

keto toka 

nuk i kane 

mbajturn ne 

0 dhe 

Parablerje:38

00.00

                 -           3,800.0                  -                    -   1209;8593         3,800.0                  -                    -                    -   0

4728 1214 31-08-1994 SHKODER Shkodër Syrri Myrtja Syrri Myrtja 1444 24 11 1996 757 757

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

757 757 0 0 0 8591 757 0 0 0 6,442,827

4729 439 07-12-1993 SHKODER Shkodër Martin   Gjon Tuka Liza Zef Shpati 1403 24 11 1996 50 50

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.117 date 

22.10.1981 

ka patur ne 

50 50 0 0 0 8593 50 0 0 0 425,550

4730 406 24-11-1993 SHKODER Shkodër Shyqyri  Kurbashi Shyqyri Kurbashi 1402 24 11 1996 316 234 82

Vertetim 

leshuar ga 

Keshilli 

Rrethit ne te 

cilen 

vertetohet se 

234 234 8592 82 82 0 0 0 8592 82 0 0 0 1,002,286

4731 1215 31-08-1994 SHKODER Shkodër Xhaferr Rraboshta Hydajet Rraboshta 1554 24 11 1996 2150 2150

prona ne 

emer te . 

Xhaferr, 

Hydajet e 

Saime 

rraboshta si 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te Notes 

2150 2150 0 0 0 8594 2150 0 0 0 26,279,450

4732 1476 30-09-1996 SHKODER Shkodër Xhemal Hallunaj Albana Jukni 1408 24 11 1996 2300 1580 720

Prona krijon 

mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

shpronesuaA

li Halluni, 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

16.02.1996 

1580 1580 8592;1495 720                     -                720.0                     -                       -   8592;1495              720.0                     -                       -                       -   

4733 1051 28-07-1994 SHKODER Shkodër Shqipe Elez Hoti Kujtim Sokoli 1409 24 11 1996 1300 380 860 60

Vertetim 

kadastral 

nr.214 vitit 

1962 ka 

patur te 

regjstruar 

380 380 8592

860.00 dhe 

Parablerje:6

0.00

920 0 0 0 8592 920 0 0 0

4734 802 23-03-1994 Shkodër Shkodër Selim Bejtush Baba Aishe Demi 1401 24 11 1996 3000 2640 360 Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder/ Referuar hartave 50-60; Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder/ referuar hartave te vitit 50-602640 2640 2302;8597 360 360 0 0 0 8597 360 0 0 0 0

4735 938 20-10-1993 TIRANE Tiranë Refik Toptani REFIK TOPTANI 772 25 11 1996 8500 4350 2700 1450

Shumatorja e 

parcelave 

eshte 

perllogaritur 

gabim. 

Ne baze te 

hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences 

shk.1:10000 

4350 4350 3992;8320

2700.00 dhe 

Parablerje:14

50.00

                 -           4,150.0                  -                    -   3992;8320         4,150.0                  -                    -                    -   0

4736 1029 22-07-1994 SHKODER Shkodër Nafije Hoti, Ymer Hoti Nafije Hoti 1425 25 11 1996 325 155 170

Parcela e 

kthimit ka 

10m2 

mbivendosje 

me Hamit 

Isuf Hoti nr 

vertetim 

hipotekor 

nga radhori 

nr. 103/61 dt. 

09.09.1947 - 

truall

155 155 8591 170 170 0 0 0 8591 170 0 0 0 1,446,870

4737 107 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë Nderan Rako  Paskali Sotir Paskali 416 25 11 1996 750 450 300

Liste 

Pronesie nr 

36, verteton 

pronesine e 

subjektit per 

nje parcele 

450 450 2767 300 300 0 0 0 2767 300 0 0 0 73,800

4738 38/A 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Dropull Pepel Theofani Bello Eli Bello 415 25 11 1996 10442 8122 2300

VERTETIM 

ARKIVOR 

DHE SKICE 

KADASTRA

LE KA TRE 

ZERA 

8122 8122 2905 2300            960.0         1,340.0                  -                    -   2905         2,300.0                  -                    -                    -   204,960

4739 81/A 25-10-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Saraqinisht Zaho  Bogaj Filip Bogaj 417 25 11 1996 3875 3575 300

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 

parcelen 

3575 3575 3263 300                  -              300.0                  -                    -   3263            300.0                  -                    -                    -   0
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4740 875 01-04-1994 SHKODER Shkodër Belkize  Kraja, Brahim Reci Ferit Reci 1564 25 11 1996 1517 28.63 1485

Nr:903,Dt:05-

04-

2010,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

Hartes se 

Qytetit te 

Shkodres te 

viteve 1950-

1960 dhe 

28.63 28.63 8593 1485 1485 0 0 0 8593 1485 0 0 0 12,638,835

4741 792 22-03-1994 SHKODER Shkodër Hysen Bordulla, Muahrrem Bordulla Muharrem Bordulla 1430 25 11 1996 909 224 685

Note 

transkriptimi 

nr.21/21/146

7 date 

02.06.1966 

ka patur ne 

224 224 8591 685 685 0 0 0 8591 685 0 0 0 5,830,035

4742 339 09-11-1993 SHKODER Shkodër Shan Zadrima Aldo Zadrima 1393 25 11 1996 6207 0 6207

Mbivendosje 

243 m2 me 

vendimin nr 

1633 dt. 30-

11-1996 ne 

emer te 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.12 date 

25.01.1958 

ka patur ne 

0 dhe 

Parablerje:62

07.00

6207 0 0 0 8593 6207 0 0 0 0

4743 722 11-03-1994 SHKODER Shkodër Ndue Tokrri Ndue Tokri 536 25 11 1996 300 300

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.25 date 

12.02.1957, 

ka patur ne 

300 300 0 0 0 8593 300 0 0 0 2,553,300

4744 1396 15-12-1995 SHKODER Shkodër Reshit Kuka Reshit Kuka 1414 25 11 1996 820 540 300

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

Shkoder 

nr.1335 date 

06.06.1995 

540 540 8594 300 300 0 0 0 8594 300 0 0 0 3,666,900

4745 1395 15-12-1995 SHKODER Shkodër Syrri Kota Syrri Kota 1421 25 11 1996 720 567 153

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

Shkoder 

nr.1136 date 

06.06.1995 

567 567 8594 153 153 0 0 0 8594 153 0 0 0 1,870,119

4746 2036 15-03-1994 TIRANE Tiranë Sheh Muharremi AGRON SHEHI 770 25 11 1996 16000 16000

Parcela e 

vendimit Nr 

770 ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Vertetim 

pronesie 

nr.315/38 

dt.09.05.192

7 shprehet 

per nje toke. 

16000                  -         16,000.0                  -                    -   8340;3993       16,000.0                  -                    -                    -   48,252,800

4747 2800 29-08-1994 TIRANE Tiranë Elpiniqi  Leka , Lidia Qesku ZHANI, ALFRED OSMANLLIU, HOBDARI 773 25 11 1996 120 104 16

Prone e 

Elpiniqi 

Leka

Vertetim 

pronesie 

nr.499 

dt.22.07.194

2 shprehet 

per nje truall.

104 104 8360 16 16 0 0 0 8360 16 0 0 0 1,071,504

4748 2800 29-08-1994 TIRANE Tiranë Elpiniqi  Leka , Lidia Qesku ZHANI, ALFRED OSMANLLIU, HOBDARI 774 25 11 1996 202 202
Prone e Lidia 

Qesku

Vertetim 

pronesie 

nr.325 

dt.23.12.197

6 shprehet 

per nje 

202 202 0 0 0 8350 202 0 0 0 13,527,738

4749 2042 16-03-1994 TIRANE Tiranë Ymer Vorpsi HAXHI VORPSI 771 25 11 1996 1106 973 133

Parcela ka 

mbivendosje 

40m2 me 

vendimin 

nr.216 

dt.08/09/199

Ne dosje 

mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte referuar 

vendimi. Nuk 

973 973 8350 133 133 0 0 0 8350 133 0 0 0 8,906,877

4750 113 01-01-1993 GJIROKASTER Dropull Bularat Eleni Filip Zaro Dhimiter Zaro 413 25 11 1996 1000 160 840

HARTA 

SKICCE NGA 

SEKSIONI 

URBANISTIK I 

KESHILLIT TE 

RRETHIT.

VERTETIM 

KADASTRAL 

DT. 

04.10.1993 + 

SKICE 

KADASTRALE 

160 160 1307 840 840 0 0 0 1307 840 0 0 0 1,579,200

4751 736 15-03-1994 SHKODER Shkodër Mahir Kraja, Osman Kraja, Shemsi  Kraja Qemal Kraja 1413 25 11 1996 1419 354 1065

Vertetim 

kadastral 

nr.185 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 2000 

354 354 8592;1495 1065                     -             1,065.0                     -                       -   8592;1495           1,065.0                     -                       -                       -   878,613

4752 664 03-03-1994 SHKODER Shkodër Xhemal Omari Fatos Omari 1429 25 11 1996 815 296 460 59

Referuar 

vendimit 

nr.159 date 

17.01.1996 

vertetimi e 

faktit 

296 296 8591

460.00 dhe 

Parablerje:5

9.00

519 0 0 0 8592;8591 519 0 0 0 4,349,364

4753 1245 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ali Halluni, Xhemal Halluni Hava Halluni 1424 25 11 1996 3500 2064 1436

Siperfaqja 

2300 m2 

eshte 

trajtuar edhe 

ne vendimin 

nr.1408 date 

Vertetim 

hipotekor 

nr.186 viti 

1960 dhe 

nr.185 viti 

1962 ka 

2064 2064 8591 1436 1436 0 0 0 8592 1436 0 0 0

4754 638 29-07-1996 GJIROKASTER Dropull Dhimitër Baxheli Mihal Baxheli 414 25 11 1996 2901 1620 0 1281

 I NJIHET E 

DR. E 

PARBLERJES 

SE 

OBJEKTEVE 

TE 

VERTETIM 

ARKIVOR  

FLET PER 

PARCELEN 

NR. 13/4 - 

TOKE 

1620 1620 1779

0 dhe 

Parablerje:1

281.00

                    -             1,281.0                     -                       -   1779           1,281.0                     -                       -                       -   0

4755 862 31-03-1994 Shkodër Shkodër Ali Zmijani Ali Zmijani 1423 25 11 1996 416.5 181 235.5 Siperfaqja e kompensimit e konturuar ne harte eshte me e vogel se ajo ne dispozitivin e vendimitVertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder181 181 8592 235.5 235.5 0 0 0 8592 235.5 0 0 0 2,878,516.50

4756 876 01-04-1994 Shkodër Shkodër Ymer Sykja Ramiz Sykja 1422 25 11 1996 31.7 979.3 169 vertetim pronesie 31.7 31.7 8594 979.30 dhe Parablerje:169.001148.3 0 0 0 8594 1148.3 0 0 0 11,969,983.90

4757 550 20-11-1993 VLORE Finiq Sopik Fane Miço Moço Kiço Ziso 163 26 11 1996 2000 2000

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres, ne 

regjistrst e 

vitit 1947 ne 

2000              500.0           1,500.0                     -                       -   3488           2,000.0                     -                       -                       -   207,000

4758 1487 14-11-1996 SHKODER Shkodër Abdyl  Gjyshi Rasim Gjyshi 1433 26 11 1996 350 350

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr 914 

dt.02/02/199

6 Sub:Gani 

VERTETIM 

NR 30/10 

DATE 

30.10.96 

VENDIM 

NR. 8 DATE 

350 350 0 0 0 8592 350 0 0 0 4,278,050

4759 1661 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shefqet Libohova LEJLA LIBOHOVA 781 26 11 1996 539 539

Nr:124,Dt:02-

09-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:74,Dt:18-

06-

 Sipas hartes 

se vendimit 

nr.781 dt: 

26.11.1996 

siperfaqa e 

parceles 

Referuar 

Hartes 

Qytetet_1937

_1938 zeri 

kadastral i 

origjines 

539 539 0 0 0 8350 539 0 0 0 5,960,241

4760 37 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Krahes Zana  Sako Sami Saka 37 26 11 1996 25000 25000

Vertetim 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 25 dy 

toke 

bujqesore;; 

25000 0 25000 0 0 2259 0 25000 0 0 900,914

4761 1545 31-10-1996 Korçë Korçë Korce Ahmet  Hasani Ymer Cizi 1634 26 11 1996 9359 5083 1711

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 3234 date 

26.09.1996 i 

5083 5083 8562;1101 1711                  -           1,711.0                  -                    -   8562;1101         1,711.0                  -                    -                    -   0

4762 1317 14-03-1996 Korçë Korçë Korce Thimi Dishnica Arben Lako 1643 26 11 1996 16500 10000 650

Harta e 

paqarte, 

gjithashtu 

nuk jane te 

specifikuara 

ne harte sip 

10000 10000 1491 650                  -              650.0                  -                    -   1491            650.0                  -                    -                    -   0

4763 1409 01-07-1996 Korçë Korçë Korce Ollga Kalemi (Zografi) Zhineta Mitko 1642 26 11 1996 683 293 390

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

293 293 8562 390 390 0 0 0 8561 390 0 0 0 3,329,430

4764 1492 23-09-1996 Korçë Korçë Korce Jorgji Markollari Aleksander Musta 1636 26 11 1996 63 63

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

shtepise se 

kthyer.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetime 

pronesie date 

8562 63 63 0 0 0 8562 63 0 0 0 570,465

4765 1480 18-09-1996 Korçë Korçë Korce Lalot Hysen Jaupi, Nasibe  Telha Fuxhi Besnik Zenuni 1644 26 11 1996 12000 8500 3500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

8500 8500 3660;8564 3500                  -           3,500.0                  -                    -   3660;8564         3,500.0                  -                    -                    -   0

4766 331 09-11-1993 SHKODER Shkodër Hajdar Gruda Muhamet Gruda 662 26 11 1996 8692 8225 467

Referuar note 

transkriptimi 

regjistri 

218,date 

26.06.1929 

ne emer te 

8225.00 dhe 

Parablerje:46

7.00

8692 0 0 0 8591 8692 0 0 0 70,002,975

4767 139 23-09-1996 SHKODER Shkodër Abdyl Omari Fahri Omari, Virtyt  Omari 1448 26 11 1996 1375 1210 165

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2864, 

DATE 

20.11.1996 - 

NUK 

1210 1210 8591 165 165 0 0 0 8591 165 0 0 0 1,404,315

4768 610 05-12-1994 SHKODER Shkodër Brahim  Mani Zyhdije Fani 1491 26 11 1996 1740 467 1273

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.85 dhe 

136, viti 

1960 ka 

467 467 8592 1273 1273 0 0 0 8592 1273 0 0 0 15,559,879

4769 1226 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ismail Malja Sadetin Malja 1508 26 11 1996 1085 1085

Vertetim 

hipotekor 

nr.423 date 

1934 dhe 

nr.120 date 

09.08.1957 

1085 1085 0 0 0 8591 1085 0 0 0 9,234,435
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4770 11 10-08-1993 SHKODER Shkodër Terezina  Gjon Koliqi 1468 26 11 1996 40 0 40

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 712, 

DT. 

21.04.1993 - 

TRUALL

0 dhe 

Parablerje:40

.00

40 0 0 0 8594 40 0 0 0 0

4771 1054 08-07-1994 SHKODER Shkodër Mithat Qamil Ishmaku Mithat Qamil Ishmaku 1438 26 11 1996 267 267

Vertetim 

pronesie 

nr.207 date 

21.11.1973 

ka patur te 

regjsitruar 

267 267 0 0 0 8592 267 0 0 0 3,263,541

4772 534 21-01-1994 SHKODER Shkodër Jakup Dervishaj Hamza Dervishi 1407 26 11 1996 239 239

Vertetim 

pronesie 

nr.242 date 

18.06.1926 

ka patur ne 

pronesi pjese 

239 239 0 0 0 8594 239 0 0 0 2,921,297

4773 313 08-11-1993 SHKODER Shkodër Alush Zekja Nadire Zekja 1502 26 11 1996 10000 9685 315

Vertetim 

pronesie 

nr.14, vitit 

1947 ka 

patur ne 

pronesi 10 dy 

9685 9685 8597;2302 315 315 0 0 0 8597 315 0 0 0 -77,133,120

4774 1256 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ymer Mehmet Bushati Avni Bushati 1461 26 11 1996 1020 496 524

Vertetim 

kadastral 

nr.199 viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 1020 

496 496 8592 524 524 0 0 0 8592 524 0 0 0 6,404,852

4775 905 20-04-1994 SHKODER Shkodër Tahir  Ymer  Tahiri Gezim Tahiri 1467 26 11 1996 694 363 331

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

20.09.1993, 

FLET PER 

PEMISHTE 

363 363 8592 331 331 0 0 0 8592 331 0 0 0 4,045,813

4776 1130 26-08-1994 SHKODER Shkodër Ramadan Mandia Merzuk Mandia 1498 26 11 1996 5342 5342

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.radhori 

pronesise 20 

date 

5342                  -           5,342.0                  -                    -   1209;8593         5,342.0                  -                    -                    -   6,529,527

4777 1313 16-02-1995 SHKODER Shkodër Lazer  Laska Roza Nika 1486 26 11 1996 4204 131 4073

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.438 vitit 

1962 ka 

patur ne 

131 131 1209;8593 4073                  -           4,073.0                  -                    -   1209;8593         4,073.0                  -                    -                    -   3,358,573

4778 1265 31-08-1994 SHKODER Shkodër Teofik  Man  Coba Teofik Man Coba 1436 26 11 1996 3180 1800 1380

Vertetim 

pronesie 

kadastral, viti 

1960 ka 

patur ne 

pronesi 

1800 1800 8594 1380 1380 0 0 0 8594 1380 0 0 0 16,867,740

4779 1482 18-10-1996 SHKODER Shkodër Maliq Luli Agim Luli 1450 26 11 1996 528 528

Vertetim nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder date 

17.08.1995, 

referuar 

528 528 0 0 0 8591 528 0 0 0 4,493,808

4780 634 24-02-1994 SHKODER Shkodër Beqir Buça Fuat Buca 1485 26 11 1996 9072 2617 1161 5294

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.281 date 

18.07.1944 

ka patur ne 

2617 2617 1209;8593

1161.00 dhe 

Parablerje:52

94.00

                 -           6,455.0                  -                    -   1209;8593         6,455.0                  -                    -                    -   0

4781 1142 26-08-1994 SHKODER Shkodër Idriz Troshani Elez Troshani 1500 26 11 1996 377 169 208

vertetim 

pronesie nr. 

160, dt. 

11.11.1954 - 

truall

169 169 8592 208 208 0 0 0 8592 208 0 0 0 2,542,384

4782 690 09-03-1994 Shkodër ShkodërEmin  Ceni, Meshnun  Ceni, Sulejman  Dërvish  Cemi Dervish Cemi 1479 26 11 1996 1698 1080 618

Vertetim 

hipotekor, 

nr.83, date 

26.06.1981 

ka patur ne 

pronesi 

1080 1080 8591 618 618 0 0 0 8591 618 0 0 0 5,259,798

4783 441 07-12-1993 SHKODER Shkodër Mark  Mikel  Kosteri Mark Mikel Kosteri 1466 26 11 1996 884 884

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder, 

nr.2670 date 

884 884 0 0 0 8591 884 0 0 0 7,523,724

4784 253 25-10-1993 SHKODER Shkodër Muhamet  Sulejman  Kapllani Isa Drabeja 939 26 11 1996 1650 1146 420 84

Vertetim 

hipotekor, 

nr.77, date 

09.04.1977 

ka patur ne 

pronesi 

1146 1146 8591

420.00 dhe 

Parablerje:84

.00

504 0 0 0 8591 504 0 0 0 3,574,620

4785 460 14-12-1993 SHKODER Shkodër Jashar Lloshi, Muharrem Lloshi, Salih  Lloshi Ismet Dibra 1537 26 11 1996 5625 0 5625

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.386 faqe 

14 vitit 1327 

(1910) ka te 

0 dhe 

Parablerje:56

25.00

5625 0 0 0 8591 5625 0 0 0 0

4786 573 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Tefik  Islami Trashegimi 173 26 11 1996 590 590

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

590 590 0 0 0 2874 590 0 0 0 88,500

4787 116 01-03-1996 Korçë Korçë Mersin Habip Mersin Habip 62 26 11 1996 56400 56400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

56400 0 56400 0 0 2426 0 56400 0 0 1,347,234

4788 124 05-03-1996 Korçë Korçë Aferdita Sala (Dinkollari), Meleke Sala (Rama) Meleke Rama 59 26 11 1996 6000 6000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

6000 0 6000 0 0 2631 0 6000 0 0 239,776

4789 118 01-03-1996 Korçë KorçëFlora Thano, Janaq Thano, Koci Xheka, Pandora Xheka, Stefan Thano Stefan Thano 61 26 11 1996 23211 23211

Te beje 

kompensimin 

e 

trashegimtare

ve ne leke, 

letra me vlere 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

23211 0 23211 0 0 3790 0 23211 0 0 336,313

4790 1714 12-11-1996 DURRES Durrës Durres Xhemal  Sojli XHEMAL SOJLI 1707 26 11 1996 1541 1541

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis nr. 

14 radhori 1 

date 

05.06.1929 

1541                  -                    -                    -                    -           1,541.0                  -                    -                    -   

4791 242 05-10-1993 DURRES Durrës Note Strati, Sotir Dushi  1709/1 26 11 1996 7690.4 7690.4

Ne dosje nuk 

jane te qarta 

hartat ne 

lidhje me 

siperfaqet e 

njohura per 

Certifikate 

nga Zyra e 

Ipotekes 

Durres,pika 

7/a-vend 

vreshti 8 dy 

7690.4                     -             7,690.4                     -                       -   
8518;1574;1

031;8512
          7,690.4                     -                       -                       -   

4792 242 05-10-1993 DURRES Durrës Note Strati, Sotir Dushi  1709 26 11 1996 1600 900.7

Prona eshte 

ne emer te 

Note Strati.

Ne dosje nuk 

jane te qarta 

Certifikate 

nga Zyra e 

Ipotekes 

Durres,pika 5 

dhe 6-

vresht; 

900.7                     -                900.7                     -                       -   1574;              900.7                     -                       -                       -   

4793 1265 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Hysen Veliu VJOLLCA YPI 1708 26 11 1996 5080 4680 0 400

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

4680 4680 8518;1031

0 dhe 

Parablerje:4

00.00

                    -                400.0                     -                       -   8518;1031              400.0                     -                       -                       -   -88,658,600

4794 1507 26-05-1996 Korçë Korçë KorçeHamit Duro, Izet Duro, Qani Duro, Xhevair Duro Hamit Luan Duro 1638 26 11 1996 42000 9000 31200

Hartat e 

ndodhura ne 

dosje jane 

ne cilesine e 

fotokopjes.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

3039 date 

9000 9000 2631;8564 31200                     -                       -                       -                       -          31,200.0                     -                       -                       -   

4795 772 15-03-1994 Korçë Korçë Korce Jorgaq Avrami, Kristo Avrami, Sotir Avrami, Vasil Avrami  1635 26 11 1996 16500 7419 274.8

Siperfaqet 

ne hartat e 

vendimeve 

nuk 

perputhen 

me 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

7419 7419 8562;1118 274.8                     -                274.8                     -                       -   8562;1101              274.8                     -                       -                       -   

4796 1478 03-10-1996 SHKODER Shkodër Muhamet Abdyl Zaganjori Muhamet Rrasha 1451 26 11 1996 590 590

Ne emer te 

Muhamet 

Abdyl 

Zaganjoir 

dhe Feride 

Abdyll 

Sipas 

Vertetimit te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

16.02.1994 

590                     -                590.0                     -                       -   8591;1495              590.0                     -                       -                       -   502,149

4797 1485 14-11-1996 SHKODER Shkodër Mustafa Byrazeri Enver Byrazeri 1453 26 11 1996 961 357 231 373

Vendimi ne 

emer te 

Mustafa 

Byrazeri , 

Murat 

Byrazeri dhe 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origines ne 

baze te 

357 357 8591

231.00 dhe 

Parablerje:3

73.00

604 0 0 0 8591 604 0 0 0 1,966,041

4798 1486 23-11-1996 SHKODER Shkodër Brahim  Kiri Hysen Kiri 1442 26 11 1996 1666 749 917

Referuar 

note 

transkriptimi

t nr.1071/43 

date 

10.04.1956 

749 749 8592 917 917 0 0 0 8592 917 0 0 0 11,208,491

4799 1331 15-03-1995 SHKODER Shkodër Dila  Gjeçi Gjon Mark Gjecaj 1111 26 11 1996 4000 1300 670 2030

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.433 viti 

1962, ka 

patur ne 

1300 1300 1209;8593

670.00 dhe 

Parablerje:2

030.00

                    -             2,700.0                     -                       -   1209;8593           2,700.0                     -                       -                       -   0
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4800 1130 26-08-1994 SHKODER Shkodër Ramadan Mandia Merzuk Mandia 1490 26 11 1996 10600 970 3450 6180

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Shkoder me 

objekt 

970 970 8593;1790

3450.00 dhe 

Parablerje:6

180.00

                    -             9,630.0                     -                       -   8593;1790           9,630.0                     -                       -                       -   2,136,918

4801 1157 26-08-1994 SHKODER Shkodër Ibrahim Mandija Arben Mandija 1488 26 11 1996 4000 819 3181

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.622 vitit 

1946 ka 

patur ne 

819.00 dhe 

Parablerje:3

181.00

                    -             4,000.0                     -                       -   8593;1790           4,000.0                     -                       -                       -   697,051

4802 1086 18-08-1994 SHKODER Shkodër Maliq Kraja Maliq Kraja 1481 26 11 1996 752 369 383

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.265 vitit 

1960 ka 

patur ne 

369 369 8592 383 383 0 0 0 8592 383 0 0 0 4,681,409

4803 621 15-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Kokonozi Agim,Bashkim,Gezim Kokonozi 775 26 11 1996 20000 924 19096

Subjekti 

shpronesuar 

Ramazan 

Kokonozi. 

Nuk mund te 

percaktohet 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

924 924 2460;8120 19096                     -          19,096.0                     -                       -   2460;8120        19,096.0                     -                       -                       -   52,932,818

4804 544 15-03-1994 VLORE Finiq Sopik Spiro Vasili Spiro Vasili 176 26 11 1996 2410 2110

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

2110                     -                       -             2,110.0                     -   3488           2,110.0                     -                       -                       -   175,130

4805 596 14-02-1994 SHKODER Shkodër Qamil Rustemi, Rexhep Rustemi Trashigimtaret Rustemi 1489 26 11 1996 13634 11998 0 1636

Referuar Not-

Transkiptimit 

date 

16.10.1944 

20 dynym 

toke. Nuk 

11998 11998 1209;8593

0 dhe 

Parablerje:1

636.00

                    -             1,636.0                     -                       -   1209;8593           1,636.0                     -                       -                       -   -98,433,798

4806 551/2 30-08-1994 VLORE Finiq Miço Jorga Miço Jorga 162 26 11 1996 350 350

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke Truall.

350 350 0 0 0 3488 350 0 0 0 52,500

4807 154 09-03-1994 DURRES Krujë Myrteza,Sulejman Bedeni Bardhyl Bedeni 179/1 26 11 1996 4069 2569 1500

Vertetime 

pronesie 

nr.43/1933; 

55/1932; 

2012/1943; 

110/1934; 

2569 77 2492 8621;1118 1500                     -             1,500.0                     -                       -   8621;1118           1,500.0                     -                       -                       -   0

4808 1119 24-08-1994 Shkodër Shkodër Feride Mandia, Hamza Mandia Hiqmet Mandia 1492 26 11 1996 4000 570 3430 Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/ Referuar hartes IGJF; Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones/ Referuarar hartes IGJF570.00 dhe Parablerje:3430.000 4000 0 0 1209;8593 4000 0 0 0 485,127.00

4809 979 15-06-1994 Shkodër Shkodër Arif Mustafa Bedri Mustafa 1470 26 11 1996 1650 400 0 1250 Pemishte/ referaruar hartes se vitit 1962; Pemishte/ referuar hartes se vitit 1952400 400 1158;8591 0 dhe Parablerje:1250.00 200 1050 0 0 1158;8591 1250 0 0 0

4810 1492 29-11-1996 SHKODER Shkodër Isuf  Anamali Ruzhdi Anamali 1506 27 11 1996 349 74 275

Note 

transkiptimi 

nr. 264/187 

date 

11.06.1936, 

vendim 

74 74 8591 275 275 0 0 0 8592 275 0 0 0 3,361,325

4811 1059/1 21-03-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Stafa (Cani) SULEJMAN SRAFA 1278 27 11 1996 130000 130000

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit i 

Gjykatees se 

Rrethit 

130000                  -                    -       130,000.0                  -   8280;3266     130,000.0                  -                    -                    -   384,059,000

4812 1197 31-08-1994 SHKODER Shkodër Lezina Luka Zenije Luka 1516 27 11 1996 1064 1064

vertetim 

pronesie 

hipotekor nr. 

172, dt. 

24.05.1996, 

flet per toke, 

1064 1064 0 0 0 8593 1064 0 0 0 9,055,704

4813 579 02-12-1996 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Sal Adem Çela Sal Ademi 478 27 11 1996 9500 3000 5500 1000

sipas hartes 

se vitit 1937 

IGJF- Topo- 

50000

3000 3000 2702

5500.00 dhe 

Parablerje:10

00.00

                 -           6,500.0                  -                    -   2702         6,500.0                  -                    -                    -   151,847

4814 578 25-11-1996 SHKODER Shkodër Rec I Ri Gjeto Luca Nikolle Zefi 496 27 11 1996 10400 7500 2900

Ne baze 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Shkoder te 

dates 

7500.00 dhe 

Parablerje:29

00.00

                 -         10,400.0                  -                    -   3159       10,400.0                  -                    -                    -   368,078

4815 695 09-03-1994 Shkodër Shkodër Mahmut  Myrto  Mani Muhamet Mani 1301 27 11 1996 2020 1460 560

Vertetim 

pronesie nga 

Keshilli i 

Rrethit, 

Seksioni i 

Kadastres, 

1460 1460 8592;1495 560 560 0 0 0 8592 560 0 0 0 0

4816 1190 30-08-1994 SHKODER Shkodër Haki Bushati Xhelal Bushati 1520 27 11 1996 457 457

Vertetim 

hipotekor 

nr.234 date 

30.11.1976 

ka patur ne 

pronesi 

457 457 0 0 0 8592 457 0 0 0 5,585,911

4817 1256 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ymer Mehmet Bushati Avni Bushati 1511 27 11 1996 48 48

Vertetim 

hipotekor 

nr.53 date 

21.03.1935 

ka patur ne 

pronesi 

48 48 0 0 0 8594 48 0 0 0 586,704

4818 307 02-11-1993 SHKODER Shkodër Luigj Bushati Lec Bushati 1526 27 11 1996 10522 1250 7202 2100

Referuar 

vendimit 

nr.877 datë 

01.04.1994, i 

Gjykatës së 

Rrrethit 

1250 1250 8593

7202.00 dhe 

Parablerje:21

00.00

9302 0 0 0 8593 9302 0 0 0 61,296,222

4819 1061 04-08-1994 SHKODER Shkodër Mati Gjeluci Cesk Gjeluci 1517 27 11 1996 2074 2074

Referuar note 

transkriptimi 

nr.80/61 date 

24.04.1946 

ka regjistruar 

nje cope toke 

2074                  -           2,074.0                  -                    -   1209;8593         2,074.0                  -                    -                    -   1,765,181

4820 85 13-09-1993 SHKODER Shkodër Gjon Ejell Çoba Trashegimtaret Coba 1530 27 11 1996 6550 6550

Nr:2387,Dt:0

6-10-

2010,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2750, 

DATE 

05.11.1996 - 

NUKPERCA

6550                  -           6,550.0                  -                    -   8592;1495         6,550.0                  -                    -                    -   8,006,065

4821 352 12-11-1993 SHKODER Shkodër Luçie Dede Guljelm Serreqi 1518 27 11 1996 1064 1064

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 173, 

DT. 

05.11.1945 - 

TOKE 

1064                  -           1,064.0                  -                    -   1209;8593         1,064.0                  -                    -                    -   905,570

4822 102 14-09-1993 SHKODER Shkodër Lec Loro Pistulli, Loro Pistulli Agetina Pistulli 1519 27 11 1996 2500 930 700 870

subjekt i 

shpronesuar 

eshte Loro 

Pistulli.

vertetim 

pronesie nr. 

28. dt. 

22.02.1934  

dhe vendim 

gjykate nr. 

930 930 8594;3168

700.00 dhe 

Parablerje:87

0.00

                 -           1,570.0                  -                    -   8594;3168         1,570.0                  -                    -                    -   0

4823 1276 08-09-1994 SHKODER Shkodër Taf  Nehani Trashg. Nehani 1515 27 11 1996 2500 2500

Vertetim 

pronesie 

kadasral 

nr..14 viti 

1947 ka 

patur te 

2500                  -           2,500.0                  -                    -   8597;3202         2,500.0                  -                    -                    -   2,127,750

4824 1359 28-05-1995 SHKODER Shkodër Sait  Bushati Sytki Bushati 1501 27 11 1996 22050 21350 700

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.17, vitit 

194 ka patur 

ne pronesi 60 

21350 21350 8597;2302 700                  -              700.0                  -                    -   8597;2302            700.0                  -                    -                    -   0

4825 621 15-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Kokonozi AGIM KOKONOZI 1318 27 11 1996 15000 8000 7000

Subjekti 

shpronesuar 

Sabria Luca. 

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte e ndare 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 8547 date 

22.10.1996 i 

8000 8000 8140;1066 7000                  -           7,000.0                  -                    -   8140;1066         7,000.0                  -                    -                    -   0

4826 1264/1 15-11-1993 TIRANE Tiranë Sabrije Gega SABRIJE GEGA 1337 27 11 1996 524 429.5 94.5

Nr:4248,Dt:2

9-12-

2000,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

shpronesimi 

dt.01.11.199

6, sipas se 

cilit 

vertetohet se 

429.5 429.5 8160 94.5 94.5 0 0 0 8160 94.5 0 0 0 6,328,571

4827 2265 29-03-1994 TIRANE Tiranë Kumri Muca, Myslym Muca, Rexhep Muca KUMRI MUÇI 1277 27 11 1996 1144 278 0 856

Vertetim 

pronesie nr. 

231, 

dt.16.04.194

1-truall-7220 

m2.

278 278 8370

0 dhe 

Parablerje:85

6.00

856 0 0 0 8370 856 0 0 0 0

4828 1405 01-01-1901 TIRANE TiranëHysni  Preza, Qazim  Preza, Xhelal  Preza, Xhemal  Preza PREZA 1283 27 11 1996 525 186 339

Subjekti 

shpronesuar 

Shaqir Preza

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

186 186 8370 339 339 0 0 0 8370 339 0 0 0 22,702,491

4829 418 01-01-1994 VLORE Vlorë
Varosh, 

Lirim
Vehap  Shehu Rahime Shehu 117 27 11 1996 877 150 727

Mbivendosje 

me Telemak 

Mitro me 36 

m2.Harta nuk 

pasqyron 

vendimin. 

Vendim per 

vertetimin e 

fakti juridik 

te pronesise 

per nje shtepi 

ne lagjen 

150 150 8605 727 727 0 0 0 8605 727 0 0 0 6,034,100
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4830 26 23-03-1996 DURRES Krujë Arrameras Idriz  Kaziu  25 27 11 1996 7000 6999.9

Prone e 

Kujtim kaziu.

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

6999.9 0 6999.9 0 0 0 6999.9 0 0 458,043

4831 6 27-12-1995 DURRES Krujë Qazim Uka Minushe Uka 24 27 11 1996 12000 12000

Zhaneta Uka.

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

12000 0 12000 0 0 8621;2809 0 12000 0 0 1,396,591

4832 325 22-12-1995 DURRES Krujë Goni  Caca  146 27 11 1996 3077 2264 1813

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.25.01.199

2264 350 1914
8621;2547;1

118
1813                     -             1,813.0                     -                       -   8621;2547;           1,813.0                     -                       -                       -   16,143

4833 276 29-08-1994 DURRES Krujë Osman  Rroshi  144 27 11 1996 1440 1170 270

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.10.08.199

4 shprehet 

1170 1170 8621;1118 270                     -                270.0                     -                       -   8621;1118              270.0                     -                       -                       -   0

4834 207 20-04-1994 DURRES Krujë L. Kala KrujeMuharrem Dollma Muharrem Dollma 143 27 11 1996 1522 1392 130

Dokument 

arkivor 

shprehet per 

parcelen 

199/2 192 

m2 truall; 

1392 348 1044 8621;1118 130                     -                130.0                     -                       -   8621;1118              130.0                     -                       -                       -   0

4835 562 06-09-1996 SHKODER Shkodër Rrethina Malo Duli Muhamet Duli 497 27 11 1996 7336 5600 1736

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

5600 5600 3949 1736                     -             1,736.0                     -                       -   3949           1,736.0                     -                       -                       -   0

4836 411 31-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Pal Fran Selita, Prel Fran Selita Pashko Selita 492 27 11 1996 7977 5000 2977
nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

5000 5000 3072 2977                     -                       -             2,977.0                     -   3072           2,977.0                     -                       -                       -   0

4837 473 17-12-1993 SHKODER ShkodërMuhamet,Tefik,Abdyl,Vehbi,Byrhan,Fasli Ademi, Rukije,Myzejen,Lirije, AdemiBerhan Ademi 1539 27 11 1996 27000 26806 0 194

SUBJEKT I 

SHPRONESU

AR ESHTE 

FASLLI E 

REXHEP 

ADEMI

VERTETIM 

NGA 

REGJISTRI 

HIPOTEKOR 

NR. 30, DATE 

06.02.1935, 

26806 26806 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:1

94.00

                    -                194.0                     -                       -   8591;1495              194.0                     -                       -                       -   -220,855,866

4838 1505 29-11-1996 SHKODER Shkodër Fiko  Haxhagiç Sanije Haxhagiq 1509 27 11 1996 2676 596 0 2080

Vertetim 

Keshilli 

Rrethit viti 

1962 ka 

patur ne 

pronesi 

596 596 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:2

080.00

                    -             2,080.0                     -                       -   8591;1495           2,080.0                     -                       -                       -   0

4839 1424 25-03-1996 SHKODER Shkodër Kristo Minovi Vladimir Minovi 1525 27 11 1996 3200 3200

Vertetim 

Pronesie nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder 

date 28.

3200                     -             3,200.0                     -                       -   1209           3,200.0                     -                       -                       -   864,000

4840 577 11-11-1996 SHKODER Vau i Dejës ShllakNdue Marku (Shkëmbi) Kol Ndue Shkembi 495 27 11 1996 700 700

Koment 

Inxhinieri: 

Harta\ e 

vendimit e 

paqart,prona 

nuk 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

700                     -                       -                       -                       -   2551              700.0                     -                       -                       -   10,143

4841 3088 15-07-1996 TIRANE Tiranë Iliaz Sukniqi SYRJA SUKAJ 1276 27 11 1996 256 233.5 22.5

Vertetim 

pronesie 

nr.220 

dt.15.03.194

6 shprehet 

per nje 

233.5 233.5 8140 22.5 22.5 0 0 0 8140 22.5 0 0 0 791,978

4842 2031 15-03-1994 TIRANE Tiranë Bajram Muça, Hasan Muça 1298 27 11 1996 7891 894 4364 2633

per kete sip.i 

jepet e 

drejta e 

shfrytezimit 

pas miratimit 

nga KRT si 

894 894 8370;1066

4364.00 dhe 

Parablerje:2

633.00

                    -                       -             6,997.0                     -   8370;1066           6,997.0                     -                       -                       -   23,248,703

4843 3064 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kapllan Sheshori KAPLLAN SHESHORI 1279 27 11 1996 258 152 106

Nr:76,Dt:21-

06-

2002,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi ne 

dosje eshte 

fotokopje. 

Vendimi Nr. 

1133 date 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938, 

hartes IGJF-

Topo-50000 

152 152 8370 106 106 0 0 0 8370 106 0 0 0

4844 1405 01-01-1901 TIRANE TiranëHysni  Preza, Qazim  Preza, Xhelal  Preza, Xhemal  Preza PREZA 1284 27 11 1996 1398 172.5 1225.5

Subjekti 

shpronesuar 

Shefqet 

Preza.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje nuk 

mund te 

172.5 172.5 8370 1225.5 1225.5 0 0 0 8370 1225.5 0 0 0 82,070,510

4845 1156 01-01-1996 VLORE Vlorë Kanina, KasaphaneDemir Abdihoxha Demir Abdihoxha 117 27 11 1996 43747 10000

sip ne harte 

rezulton 

shume me e 

madhe dhe 

nuk eshte e 

qarte nese 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

10000                     -          10,000.0                     -                       -   8602;2074        10,000.0                     -                       -                       -   

4846 745 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Xhemile  Hazisi Xhemile  Hazisi 177 27 11 1996 4800 150 4650

Mbivendosje 

me 150m2 

me Vehap 

Shehu.Siperf

aqja ne harte 

eshte shume 

Vertetim 

pronesie, 

nene 133, 

volumi 8, viti 

1938, 

verteton 

150 150 1173;8605 4650              100.0           4,550.0                     -                       -   1173;8605           4,650.0                     -                       -                       -   

4847 1056 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Ramiz  Shehu Ramiz Shehu 117 27 11 1996 7348 6050 2348

Harte e 

paqarte, 

parcelat 

4000m2 dhe 

2348m2 me 

mbivendosje 

6050 1173;8602 2348                     -                       -                       -                       -             2,348.0                     -                       -                       -   

4848 344 01-01-1994 VLORE Vlorë Çole Hysen  Tafili Brahim Tafili 117 27 11 1996 7187 7187

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastres 

7187                     -             7,187.0                     -                       -   1173;8604           7,187.0                     -                       -                       -   

4849 109/1 01-01-1993 Vlorë Vlorë Spiro Jorgji Mako Spiro Jorgji Mako 117 27 11 1996 196 186

Pas 

ripozicionimi

t te prones 

sipas dok 

hartografik 

perkates u 

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

date 

14.04.1992, 

verteton 

186 186 0 0 0 8601 186 0 0 0 2,027,958

4850 477 20-08-1995 SHKODER Shkodër Xhan  Kisha  Franceskane  Xhan Kisha Franceskane Xhan 486 27 11 1996 3025 0 6088

Ne baze te 

dokumentaci

onit  

hartografik te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

18.07.1995 - 

FLET PER 

ARE 2580M; 

3025 3853

0 dhe 

Parablerje:60

88.00

                 -                    -                    -                    -   3853         6,088.0                  -                    -                    -   

4851 1114 23-08-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Alekaj Ndoc Alekaj 690 27 11 1996 122 112 10 Mbivendosje me vendimin 1101 date 05.06.1996 Zef Nika 112.00 dhe Parablerje:10.00122 0 0 0 8593 122 0 0 0 953,232.00

4852 126 05-03-1996 Korçë Korçë Myslim Islami Myslim Islami 279 27 11 1996 18570 18570 Vertetim pronesie nr 2855 prot date 05.03.96 Vendim me vlere pa harte. 18570 0 18570 0 0 3193 0 18570 0 0 269,068.16

4853 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1512 27 11 1996 0 6000 Vertetim pronesie 0 dhe Parablerje:6000.00 0 6000 0 0 1790;8592 6000 0 0 0 0

4854 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1534 27 11 1996 200 11050 referuar hartes 37-38; referaur hartes 37-38200 200 1209;8593 11050 0 11050 0 0 1209;8593 11050 0 0 0 9,239,835.00

4855 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1533 27 11 1996 1900 9523 referuar hartes 37-38; referuar hartres 37-381900 1900 1209;8593 9523 0 9523 0 0 1209;8593 9523 0 0 0 6,539,235.30

4856 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1532 27 11 1996 9340 vertetim pronesie/ harta 37-38; vertetim pronesie/ harta e 37-38 9340 0 9340 0 0 1209;8593 9340 0 0 0 7,949,274.00

4857 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1531 27 11 1996 9850 2100 vertetim pronesi/ harta 37-38; vertetim pronesie/ harta e 37-38 9850.00 dhe Parablerje:2100.000 11950 0 0 8594;3168 11950 0 0 0 12,039,655.00

4858 19 06-08-1993 SHKODER Shkodër Hasan Isuf Isufi Ali Isufi 1595 28 11 1996 549 549

Vertetim 

pronesi nr 

111 date 

14.10.1980 

nje shtepi

549 549 0 0 0 8591 549 0 0 0 4,672,539

4859 807 23-03-1994 SHKODER ShkodërAdile  Rroji, Behije Rroji, Hamid Jakup Rroji, Lime  Rroji, Myftar Rroji, Selim Jakup Rroji, Xhevahire Rroji, Zyhdi RrojiJakup Rroji 1536 28 11 1996 630 630

Per vendimin 

nr 1536 dt 

28.11.1996, 

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

630 630 0 0 0 8594 630 0 0 0 7,700,490
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4860 1225 31-08-1994 SHKODER Shkodër Fitim Meta Fitim Meta 1578 28 11 1996 888 1424

vertetim  

pronesie nr. 

459 dt. 

29.2.1974; 

nr.178  dt. 

6.11.1975 

888 152 736 8594;1105 1424                  -           1,424.0                  -                    -   8594;1105         1,424.0                  -                    -                    -   860,814

4861 1339 13-02-1995 DURRES Durrës Arapaj Rexhep  Kertusha Servete Kertusha 1718 28 11 1996 84000 4800 12649.6

Harta eshte e 

paqarte dhe 

ka te 

pozicionuar 

pronen ne 

total. Nuk 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim date 

27.06.1996 

leshuar nga 

4800 4800 8518;3385 12649.6                  -                    -         12,649.6                  -   8518;3385       12,649.6                  -                    -                    -   -90,771,197

4862 133 07-05-1996 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Bajze Kastrat  Preç Gjeto Shyti Ndok Ujk Kokaj 84 28 11 1996 5000 3900 600

ne baze te 

Vendimi te 

GJyktes se 

Rrethit 

Malesi e 

Madhe Nr. 

3900 3900 600                  -              600.0                  -                    -              600.0                  -                    -                    -   0

4863 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1569 28 11 1996 8500 8084 416

vendim 

gjykate nr. 

1241, dt. 

13.11.1996 - 

nuk 

percaktohet 

8084 8084 8591 416 416 0 0 0 8591 416 0 0 0 3,540,576

4864 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1605 28 11 1996 1700 728 972

vendim 

gjykate nr. 

2130, dt. 

10.10.1996 

NUK 

PERCAKTO

728 728 8591 972 972 0 0 0 8591 972 0 0 0 8,272,692

4865 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1568 28 11 1996 4650 4515 135

vendim 

gjykate nr. 

1552, dt. 

23.05.1996- 

NUK 

PERCAKTO

4515 4515 8597 135 135 0 0 0 8597 135 0 0 0 1,148,985

4866 27 13-08-1993 SHKODER Shkodër Qazim Kecaj Fatush Kecqaj 1545 28 11 1996 474 430 44

Referuar 

vendimit 

nr.2223 date 

29.08.1993 

shtepi. 

vertetim 

430 430 8592 44 44 0 0 0 8592 44 0 0 0 537,812

4867 1379/P 09-11-1995 SHKODER Shkodër

Lagjia Duda, 

Pazar I Madh 

dhe Dobrac

Shefqet  Golemi Shefqet Golemi 1540 28 11 1996 540 280 260

Vertetim 

hipotekor 

nr.46 date 

16.02.1940 

ka patur te 

regjistruar ne 

280 280 8592 260 260 0 0 0 8592 260 0 0 0 3,177,980

4868 623 15-02-1994 SHKODER Shkodër Jonuz Malevija, Qazim Malevija Jonuz Murat Malevia 1565 28 11 1996 3600 1195 2405

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Shkoder 

nr.522 date 

1195 1195 8591 2405 2405 0 0 0 8591 2405 0 0 0 20,468,955

4869 77 27-07-1993 TIRANE Tiranë Mehmet,Sulejman Rradheshi HASAN, MEHMET RADHESHI 786 28 11 1996 358 358

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 348, 

DATE 

13.12.1950 - 

358 358 0 0 0 8350 358 0 0 0 23,974,902

4870 1436 15-12-1993 TIRANE Tiranë Myslym Deliu MYSLYM DELIU 783 28 11 1996 86000 18600 67400

Nr:271,Dt:17-

08-

2000,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Zeri 

Kadastral te 

Origjines 

eshte 

percaktuar 

referuar 

18600 18600 2460;8110 67400                  -         47,400.0       20,000.0                  -   2460;8110       67,400.0                  -                    -                    -   116,503,920

4871 2741 25-08-1994 TIRANE Tiranë Riza Bukri RIZA BUKRI 782 28 11 1996 175 50 125

vendim 

gjykate nr. 

3289, dt. 

20.06.1994- 

truall

50 50 8350 125 125 0 0 0 8350 125 0 0 0 8,371,125

4872 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë Profi Coka, Theodhor Coka, Thoma Coka VANGJEL E STAVRI ÇOKA 785 28 11 1996 327 327

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.270, dt. 

26.8.1947-

327 327 0 0 0 8350 327 0 0 0 21,898,863

4873 134 25-08-1993 DURRES Durrës DurresMustafa Basha, Sulltane Haxhialushi Mustafa Basha 1732 28 11 1996 12750 6782.1

Vendimi 

nr.1732 ka 

mbivendosje 

te pjeshshme 

me vendimin 

nr.993 

Referuar 

vertetimit nga 

seksioni i 

kadastres 

dt.15.11.199

3 nga libri 

6782.1 6782.1 0 0 0 8512 6782.1 0 0 0 129,911,126

4874 1257 01-09-1994 DURRES Durrës DurresRexhep Keja, Xhemaile Keja Besnik Keja 1730 28 11 1996 2550 2550

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.269 

radhori nr.6 

date 

2550                  -           2,550.0                  -                    -   1574;8512         2,550.0                  -                    -                    -   4,884,525

4875 986 09-05-1994 DURRES Durrës Durres Sulejman Mancaku LEJLA SHEHU      (MANCAKU) 1720 28 11 1996 6229 5766 59.5

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

5766 5766 1574;8512 59.5                  -                59.5                  -                    -   1574;8512              59.5                  -                    -                    -   0

4876 1216 01-09-1994 DURRES Durrës Mahmut Kura Zydi Kura 1721 28 11 1996 300 100 200

Vertetim 

pronesise nga 

regjistri 

hipotekor 

nr.421, 

dt.27.09.195

100 100 8513 200 200 0 0 0 8513 200 0 0 0 2,589,000

4877 1004 20-05-1994 DURRES Durrës Idriz Balla Idriz Balla 470/2 28 11 1996 4755 2268 2487

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

percaktohet 

2268 2268 8564;1574 2487                  -           2,487.0                  -                    -   1574         2,487.0                  -                    -                    -   0

4878 790 17-03-1994 DURRES Durrës Eftimia Koxhaj, Sterjo Koxhaj Shpati Dragoti 1712 28 11 1996 51 51

Prona ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.519 

dt.06/02/200

0 sub:Mira 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

256, 

dt.1.6.1942-

51 51 0 0 0 8514 51 0 0 0 912,798

4879 690 03-03-1994 DURRES Durrës Durres Mediha Libohova Mediha Libohova 1713 28 11 1996 977.46 977.46

Parcela me 

siperfaqe 

640.06 m2 

nuk ka 

planvendosje

.

Note 

transkriptimi 

nr.125/104 

date 

21.08.1944 

ne te cilen 

977.46 977.46 0 0 0 8514; 977.46 0 0 0

4880 508 25-11-1993 DURRES Durrës Durres Fuad Bej Toptani Lumturi, Blend Toptani 1729 28 11 1996 4512 4000 512

Mbivendosje 

me 1867m2 

me vendimin 

nr 1009 dt 27-

09-1995 ne 

emer te Jan 

Mungon 

dukumenti 

ligjor i cili 

eshte 

referuar 

vendimi Nuk 

4000.00 dhe 

Parablerje:5

12.00

             512.0                     -                       -                       -   8514;8512           4,512.0                     -                       -                       -   

4881 709 10-03-1994 DURRES Durrës DurresGjergj, Pjetri, Pali, Filip, Prro, Gjystja Vlashi, Mark Vlashi Balto Vlashi 1725 28 11 1996 7000 7000

Harta e 

Vendimit 

eshte 

fotokopje 

siperfaqja 

"Per 

Vertetim 

kadastral, 

nr.rendor 

nr.277/17-

are 7 dy.

7000                     -             7,000.0                     -                       -   3215           7,000.0                     -                       -                       -   

4882 1320 31-10-1994 DURRES Durrës Zef  Sereqi Guliem Sereqi 1734 28 11 1996 500 300 200

Ne harte nuk 

eshte 

pasqyruar 

siperfaqja e 

kthimit

Referuar 

vertetmit 

pronesis 

nr.77 date 

06.01.1947 

truall.

300 300 8518 200 200 0 0 0 8518 200 0 0 0 3,867,200

4883 1699 21-10-1996 DURRES Durrës Daut Osmani Isuf Osmani 1722 28 11 1996 3500 2740 760

Referuar 

vendimit 

nr.2745 date 

19.08.1996 

vertetimin e 

faktit 

2740 2740 3215;8518 760                     -                       -                       -                760.0 3215;8518              760.0                     -                       -                       -   0

4884 57 19-08-2013 DURRES Durrës Telemak Anastasiadhi, Vangjel Anastasiadhi Vangjel Anastasiadhi 1733 28 11 1996 24068 6824.9

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

6824.9                     -                       -                       -                       -             6,824.9                     -                       -                       -   

4885 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1606 28 11 1996 110 0 132 vertetim pronesie/ harta 37-38110 110 1209;8593 0 dhe Parablerje:132.00 0 132 0 0 1209;8593 132 0 0 0

4886 547/1 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Lazarat Xhemile Boci Sadik Bocaj 444 29 11 1996 18055 10855 6700

Dokument 

arkivor, i cili 

paraqet ne 

menyre 

skematike 

parcelen 

10855 9550 1305 2392 6700                  -           6,700.0                  -                    -   2392         6,700.0                  -                    -                    -   0

4887 438 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Dropull Bodrisht Foto Ilia Foto Ilia 422 29 11 1996 4877 4577 300

DOKUMEN

T ARKIVOR 

DHE SKICE 

KADASTRA

LE   

KULLOTE ( 

4577 4577 1234 300                  -                    -              300.0                  -   1234            300.0                  -                    -                    -   0

4888 125 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë Doshnice Stefan  Gjici Stefan Gjici 423 29 11 1996 142 110 32

Vendim 

shtetezimi nr 

76 dt 

22.07.1967, 

per shtepine 

ne pronesi te 

110 110 1520 32 32 0 0 0 1520 32 0 0 0 7,872

4889 263 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Gjate Koço  Çoparka Thoma Coparka 435 29 11 1996 180 180

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

parcela 18/8- 

180 m2 are

180                  -              180.0                  -                    -   1723            180.0                  -                    -                    -   27,360
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4890 353 22-03-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Nimet  Hamzaj Nimet Hoxha 442 29 11 1996 652 352 300

Referuar 

skices 

kadastrale, 

parcela 

164/1, ka 

112m2 truall 

352 112 242 1792 300                  -              300.0                  -                    -   1792            300.0                  -                    -                    -   22,852

4891 352 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Golem Zaide  Hamzaj Shemo Qerimi 433 29 11 1996 858 458 400

Skica 

kadastrale 

55/1, 112m2 

truall dhe 

746 toke 

bujqesore

458 12 446 1792 400            100.0            300.0                  -                    -   1792            400.0                  -                    -                    -   28,276

4892 321 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Konckë Mitro  Prifti Polikseni Prifti 432 29 11 1996 750 273 102

Lista e  

pronesise nr 

28, verteton 

se parcelat e 

trajtuara ne 

vendim jane 

273 273 2215 102 102 0 0 0 2215 102 0 0 0 25,092

4893 101 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë

Labove e 

poshtme
Niko  Lafe Paxhi Noko Lafe 428 29 11 1996 246 96 150

Vertetim nga 

Arkivi 

Shteteror 

leshuar me 

date 

25.01.1996, 

96 96 2358 150 150 0 0 0 2358 150 0 0 0 116,112

4894 219/A 25-02-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë

Labove e 

Kryqit
Harikli  Mallta Harikli Mallta 421 29 11 1996 608 390 218

Ne 

dokumentin 

arkivor, Lista 

e Pronesise 

nr 18, 

figuron 

390 390 2358 218 218 0 0 0 2358 218 0 0 0 409,840

4895 114 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Libohovë Nepravisht Lufti  Cobani Ibrahim Zaimi 427 29 11 1996 6379 3050 4814

Parcela 43/1, 

e llojit Toke 

Bujqesore 

per 

siperfaqen 

490 m2, 

3050 1579 1471 2781 4814                  -           4,814.0                  -                    -   2781         4,814.0                  -                    -                    -   593,454

4896 382 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Nokove Peço  Bashari Peco Bashari 443 29 11 1996 1877 1207 670

parc 65/3; 

parc 65/16; 

parc 65/17; 

parc 65/4

1207 846 361 2695;2810 670            274.0            396.0                  -                    -   2695            670.0                  -                    -                    -   99,799

4897 519/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull Sopic Dhimitër Zoto Dhimiter Zoto 430 29 11 1996 430 223 207

DOKUMEN

T ARKIVOR 

(SKICE 

KADASTRA

LE) - TOKE 

BUJQESOR

223 223 3487 207                  -              207.0                  -                    -   3487            207.0                  -                    -                    -   10,502

4898 507 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Stegopull Pilo  Mero Katina Mero 439 29 11 1996 8500 8200 300

Parcela 37/9, 

referuar 

vertetimit te 

Arkivit, Liste 

Pronesie nr 

37, e llojit 

8200 500 7700 3513 300                  -              300.0                  -                    -   3513            300.0                  -                    -                    -   -678,200

4899 22 22-12-1995 Korçë Pogradec Azem Dervishi Azem Dervishi 61 29 11 1996 10300 2796 7084 420

Nr:1902,Dt:0

8-12-

2000,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Nr.16 

dt.02/06/199

Referuar 

v.nj.f.j, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

tokë 

2796 2796 3745

7084.00 dhe 

Parablerje:42

0.00

                 -           7,504.0                  -                    -   3745            420.0         7,084.0                  -                    -   0

4900 7 14-12-1995 Korçë Pogradec Asllan Yzellari Izja Yzellari 54 29 11 1996 129285 129285

Referuar 

vërtetimit 

nr.1013/3 

dt.17.12.199

5, zëri 

kadastral i 

129285                  -       107,285.0       22,000.0                  -   1711                  -       129,285.0                  -                    -   3,232,887

4901 151 24-04-1996 Korçë Pogradec Neki Pere (Seitllari) Neki Pere (Seitllari) 56 29 11 1996 4577 4416 161

ne 

planvendosje 

eshte 

konturuar 

vetem 

siperfaqja per 

Referuar 

dok. 

kadastrës 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

4416.00 dhe 

Parablerje:16

1.00

                 -           4,577.0                  -                    -   2648            161.0         4,416.0                  -                    -   63,985

4902 145 11-09-1996 Korçë Pogradec Sulejman Ali Hoxha Sulejman Ali Hoxha 55 29 11 1996 21961 21961
vendimi ska 

planvendosje

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dhe 

vendimeve të 

kadastrës, 

21961 0 21961 0 0 2648 0 21961 0 0 318,202

4903 197 26-08-1996 Korçë Pogradec Haki Hyka Shkelqim Hyka 65 29 11 1996 105040 103813 1227

planvendosja 

e vendimit 

nuk eshte e 

plote.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dhe dok. 

kadastrës 

bashkangjitur

103813.00 

dhe 

Parablerje:12

27.00

                 -       105,040.0                  -                    -   3047         1,227.0     103,813.0                  -                    -   1,504,188

4904 178 23-09-1996 Korçë Pogradec Belul Boçka Fetie Baki Boçka 58 29 11 1996 15018 15018 15018 0 15018 0 0 3277 0 15018 0 0 217,602

4905 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1580 29 11 1996 9450 4608 2633 2209

vendim 

gjykate nr. 

930, dt. 

18.04. 1996 - 

nuk 

percaktohet 

4608 4608 8593

2633.00 dhe 

Parablerje:22

09.00

4842 0 0 0 8594;8593 4842 0 0 0 27,235,063

4906 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1598 29 11 1996 2159 1604 0 555

vendim 

gjykate nr. 

252, DT. 

12.02.1996 - 

nuk 

percaktohet 

1604 1604 8592

0 dhe 

Parablerje:55

5.00

555 0 0 0 8592 555 0 0 0 0

4907 10 06-08-1993 SHKODER ShkodërAdile Bekteshi, Hasan  Bekteshi, Lirije  Bekteshi, Nasibe  Kazazi, Qazim,Firdus,Lejla Ulqinaku, Selaudin BekteshiLumi Bekteshi 1573 29 11 1996 500 300 200

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 158 -, 

DT. 

23.08.1977- 

TRUALL

300 300 8594 200 200 0 0 0 8594 200 0 0 0 2,444,600

4908 1168 27-08-1994 SHKODER Shkodër Rado Peraj Gjergj Peraj 1476 29 11 1996 141 118 23

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli i 

Rrethit 

Shkoder ne 

te cilen 

118 118 8594 23 23 0 0 0 8594 23 0 0 0 281,129

4909 424 01-12-1993 SHKODER Shkodër Ymer  Mati Vehbi Mati 1591 29 11 1996 213 213

Vertetim 

leshuar ga 

Keshilli 

Rrethit ne te 

cilen 

vertetohet se 

213 213 0 0 0 8594 213 0 0 0 2,603,499

4910 18 01-01-1901 SHKODER Shkodër Vasil Jovanovic Kristaq Vasil  Jovanovic 1571 29 11 1996 123 123

vertetim 

pronesie nr. 

103 dt. 

04.11.1947 - 

truall

123 123 0 0 0 8591 123 0 0 0 1,046,853

4911 113 15-06-1993 SHKODER Shkodër Filip Simoni, Roza Simoni Roza e Filip Simoni 1455 29 11 1996 2097 1768 329

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

1768 1768 8593 329 329 0 0 0 8593 329 0 0 0 2,800,119

4912 160 30-09-1993 SHKODER Shkodër Sadik Efendi Mani Nuro Mani 1601 29 11 1996 860 280 580

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit nr.76 

viit 1962, ka 

patur ne 

280 280 8592 580 580 0 0 0 8592 580 0 0 0 7,089,340

4913 224 15-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Jorgji Mihani Koli Mihani, Lina  Mihani 4 29 11 1996 22000 22000

referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.450 date 

12.04.1996 

ka patur ne 

22000 0 22000 0 0 1083 0 22000 0 0 879,179

4914 211 28-03-1995 TIRANE Rrogozhinë Jonuz Saraci 230 29 11 1996 4871 4871

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.355 date 

23.03.1996 

ka patur ne 

4871                  -           4,871.0                  -                    -   2140         4,871.0                  -                    -                    -   1,602,559

4915 261 29-10-1996 TIRANE Kavajë Kasem Sakurti Xhafer  Sakurti 228 29 11 1996 5000 5000

referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1049 date 

02.09.1996 

nuk mund te 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2071         5,000.0                  -                    -                    -   1,645,000

4916 118 18-08-1995 TIRANE Kavajë Kasem Sakurti XHAFERR SAKURTI 2 29 11 1996 86900 86900

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1049 date 

02.09.1996 

ka patur ne 

86900 0 86900 0 0 3271;2071 0 86900 0 0 3,837,261

4917 272 08-11-1996 TIRANE Kavajë Ali Ramkja (Xhelezi) RAMIZ ROMKJA 229 29 11 1996 7000 7000

Nr:57,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1310 date 

22.10.1996, 

Ali Ramkja 

7000            200.0         6,800.0                  -                    -   2909;         7,000.0                  -                    -                    -   1,777,000

4918 105 15-08-1995 TIRANE Kavajë Adem Turra SHPETIM TURRA 3 29 11 1996 60000 60000

Vertetim 

kadastral vitit 

1946, ka 

patur ne 

pronesi 60 dy 

toke are.

60000 0 60000 0 0 3554 0 60000 0 0 3,503,817

4919 2036 15-03-1994 TIRANE Tiranë Sheh Muharremi AGRON SHEHI 1268 29 11 1996 540 540

Nr:76,Dt:21-

12-

2005,Instituc

ioni:ZRKKP

Vertetim 

pronesie 

nr.106 

dt.03.04.195

2 shprehet 

per dyqane.; 

540 540 0 0 0 8150 540 0 0 0 27,473,660
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4920 274 15-11-1996 TIRANE Kavajë TIRANE Ali XhaferriFatmir Xhaferri, Jashar Xhaferri, Kimete Xhaferri, Nazmije Xhaferri, Shehin Xhaferri, Xhafer Xhaferri, Xhevdet Xhaferri224 29 11 1996 2280 2280

Mbivendosje 

me subjektin 

Daut Ademi 

me nr 

vendimi 91 

dt.16.05.199

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.229 date 

28.02.1996 

ka qene e 

2280                  -           2,280.0                  -                    -   2099         2,280.0                  -                    -                    -   750,120

4921 8 01-01-1996 VLORE Selenicë Drashovicë Hysni  Fallani Simon Fallani 15 29 11 1996 214200 214200

Simon 

Fallani.

43 rrenj 

ullinj.; 

Ramadan 

Fallani.

214200 0 214200 0 0 0 214200 0 0 7,662,322

4922 1143 01-01-1996 VLORE Vlorë Vrenez Sotiraq Bisholla Sotiraq Bisholla 117 29 11 1996 200 200

Mbivendosje 

me 163m2 

me Abedin 

Lloi

Vertetim i 

Ipotekes, qe i 

referohet 

regjistrit te 

vitit 1958, 

volumi 19, 

200 200 0 0 0 8605 200 0 0 0 1,660,000

4923 269 16-04-1996 TIRANE Rrogozhinë Hazbi Biba Izet Biba, Mejte Biba, Petrit Biba 5 29 11 1996 25000 25000

Vertetim 

Kadastral 

date 

14.11.1995, 

vitit 1946 ka 

pasur  ne 

25000 0 25000 0 0 2538;3397 0 25000 0 0 1,635,900

4924 271 06-11-1996 TIRANE Kavajë Vath Cela Hysen  Cela, Nadire  Cela, Sadik  Cela, Sanije  Cela, Sybe  Cela 226 29 11 1996 7350 7350

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rretht 

Kavaje, 

vertetim fakti 

7350                  -           7,350.0                  -                    -   2291         7,350.0                  -                    -                    -   2,418,150

4925 270 05-11-1996 TIRANE Rrogozhinë Sali GjuziBujar Gjuzi, Bukurie Habili, Ferid Gjuzi, File Gjuzi, Gani Gjuzi, Haxhi Gjuzi, Nurije Troplini, Vera Gjuzi, Viktor Gjuzi, Vjollca Gjuzi225 29 11 1996 9000 9000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.943 date 

26.07.1996 

nuk mund te 

9000                  -           9,000.0                  -                    -   3235         9,000.0                  -                    -                    -   2,961,000

4926 270 17-04-1996 TIRANE Kavajë Ramazan Shtylla Ali Shtylla, Gjyliza Shtylla, Mynyre Shtylla, Ramiz Shtylla 1 29 11 1996 34700 34700

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.524 date 

02.05.1996 

zeri kadastral 

34700 0 34700 0 0 3427;3817 0 34700 0 0 1,520,920

4927 275 07-11-1996 TIRANE Kavajë Minush GashiBaftisha Gashi, Fethije Gashi, Hyrije Gashi, Masar Gashi, Musa Gashi, Sajmir Gashi, Shkandije Gashi227 29 11 1996 3942 3942

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.830 date 

11.07.1996, 

ka patur ne 

3942                  -           3,942.0                  -                    -   3101         3,942.0                  -                    -                    -   1,296,918

4928 278 06-06-1996 TIRANE Kavajë Shaban Demrozi Hajrije Gjata (Demrozi), Nafije Demrozi, Qemal Demrozi 6 29 11 1996 26700 26700

Vertetim 

kadastral nr. 

rendor 141, 

vitit 1946 ka 

patur ne 

pronesi 18 dy 

26700                  -         26,700.0                  -                    -   1212       26,700.0                  -                    -                    -   1,522,509

4929 395 28-05-1996 TIRANE Kavajë Selim Hoxha Sabrije Hoxha 10 29 11 1996 68050 68050

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1946, nr.406 

ka patur ne 

pronesi 38 dy 

68050 0 68050 0 0 2291 0 68050 0 0 2,350,262

4930 400 28-06-1996 TIRANE Tiranë Kamber Daja Servete Teferici 7 29 11 1996 10000 9000

; Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1340 date 

11.11.1996 

ka patur ne 

9000 0 9000 0 0 2166 0 9000 0 0 291,658

4931 573 31-08-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Bezene  Ago Bezene  Ago 436 29 11 1996 250 250

Parcela 5/1, 

referuar 

vertetimit te 

Arkivit, e 

llojit Truall

250 250 0 0 0 2358 250 0 0 0 470,000

4932 335 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Dropull NAKO KARADHIMA Jorgo Ceco 431 29 11 1996 1000 850 150

VERTETIM  

ARKIVOR 

DT. 

06.07.1993 - 

TOKE 

BUJQESOR

850 850 1779 150                  -              150.0                  -                    -   1779            150.0                  -                    -                    -   -57,100

4933 517 29-08-1994
GJIROKAST

ER
Dropull Dhimitër Karamano Dhimitër Karamano 425 29 11 1996 1300 690 610

DOKUMEN

T 

ARKIVOR, 

LISTE 

PRONESIA 

NR. 16 - 

690 690 3833 610                  -              610.0                  -                    -   3833            610.0                  -                    -                    -   27,860

4934 188 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef Kol Pjetri Mehill Zef Pjetri 165 29 11 1996 10739 10739

Të 

përcaktohet 

sip. 

parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

10739                     -                       -                       -          10,739.0 3391        10,739.0                     -                       -                       -   1,073,900

4935 496 01-01-1994 GJIROKASTER Libohovë Nepravisht Neshat  Kulla Bekim Kulla 437 29 11 1996 3520 800 200

Parcele me 

ze kadastral 

"e 

pafrytshme".

Parcela nr 

18/2, e 

regjistruar si 

e 

pafrytshme; 

Parcela nr 

800 500 300 2781 200                     -                       -                       -                200.0 2781              200.0                     -                       -                       -   540

4936 467 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Zhulat Zeqo  Pula Zeqo Pula 446 29 11 1996 2418 1218 1200

vertetim 

kadastral 

parcela 

nr.153/1 ka 

patur ne 

pronesi 2418 

1218 1218 3933 1200                     -             1,200.0                     -                       -   3933           1,200.0                     -                       -                       -   67,908

4937 8 12-03-1996 Korçë Pogradec Hekuran Hyka Hekuran Hyka 59 29 11 1996 15560 15560

vendimi nuk 

ka harte, 

ESHTE I 

PERCAKTUA

R ME VLERE

vertetim 

arkivor 

nr.153, dt. 

20.01.1994- 

toke 

bujqesore

15560                     -          15,560.0                     -                       -   1387        15,560.0                     -                       -                       -   225,455

4938 152 27-12-1994 Korçë Pogradec Isa  Lazellari  57 29 11 1996 33287 33287

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Referuar 

vendimit 

nr.1496/1 

viti 1950 

toke 

bujqesore.

33287                     -          33,287.0                     -                       -   1572        33,287.0                     -                       -                       -   482,308

4939 143 03-08-1996 Korçë Pogradec Xhelal Selamllari Muharrem Selamllari 64 29 11 1996 7182 7182
Mungon 

harta

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri kadastral 

7182 0 7182 0 0 2042 0 7182 0 0 104,062

4940 226 30-09-1996 Korçë Pogradec Ramadan Bufi Beqir Bufi 60 29 11 1996 28850 28850
Mungon 

harta

Referuar 

dokumentav

e të 

kadastrës 

dhe vërtetim 

pronësisë, zi 

28850 0 28850 0 0 2276 0 28850 0 0 418,019

4941 25 01-01-1996 Korçë Pogradec Nefail  Pengu  51 29 11 1996 220 220

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor i cili 

i eshte 

referuar 

vendimi.

220                     -                       -                220.0                     -   2420              220.0                     -                       -                       -   246,787

4942 140 29-02-1996 Korçë Pogradec Ustian Shukle Azse Shukle 63 29 11 1996 11625 11625
mungon 

harta

Referuar 

dok, 

bashkangjitu

r të 

kadastrës, 

zëri kadastral 

11625 0 11625 0 0 2457 0 11625 0 0 290,694

4943 72 28-06-1996 Korçë Pogradec Islam Çollaku Kadri Islam Çollaku 53 29 11 1996 46228 46228

Mungon 

harta

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

(fotokopje), 

zëri kadastral 

46228 0 46228 0 0 3474 0 46228 0 0 669,816

4944 235 30-09-1996 Korçë Pogradec Alush Dita Ali Dita 52 29 11 1996 12900 12900

Referuar 

vërtetimit 

tëpronësisë 

nr.1292 

dt.20.12.199

3, nuk mund 

12900                     -                       -          12,900.0                     -   3627                     -          12,900.0                     -                       -   186,913

4945 12 10-08-1993 SHKODER Shkodër Haki Hebovija, Hysen Hebovija, Qazim Hebovija Hamid Hebovija 1596 29 11 1996 35 35

MUNGON 

HARTA E 

VENDIMIT 

VERTETIM 

NGA REGJ 

HIPOTEKOR 

NR. 241, DT. 

08.10.1931 - 

TRUUALL

35 35 0 0 0 8594 35 0 0 0

4946 1112 23-08-1994 SHKODER Shkodër Ragip Reshit Llazani Muhamet Llazani 1576 29 11 1996 664 305 43 316

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

nr.125 viti 

1964, ka 

patur ne 

305 305 8591

43.00 dhe 

Parablerje:3

16.00

359 0 0 0 8591 359 0 0 0 365,973

4947 227 10-08-1995 TIRANE Rrogozhinë Shaze Lecini VAJZIJE LECINI 235 29 11 1996 6000 4173 1827

Vertetim 

kadastral dt. 

22.10.1993, 

sipas 

regjistrit viti 

1946- 39 dy 

4173 4173 2538 1827                     -             1,827.0                     -                       -   2538           1,827.0                     -                       -                       -   601,083

4948 1365 02-12-1993 TIRANE Tiranë Kume Piri SADIK PIRI 1338 29 11 1996 3837 1947 1940

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones (as 

nga vendimi 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

7928 date 

1947 1947 1605;8160 1940                     -                       -             1,940.0                     -   1605;8160           1,940.0                     -                       -                       -   0

4949 1779 17-02-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Piri 1343 29 11 1996 2524 1439 261 824

Referuar 

vertetimit 

pronsis viti 

1951 faqa 41 

rreshti 104 

kullote.

1439 1439 1605;8160

261.00 dhe 

Parablerje:8

24.00

                    -                       -             1,085.0                     -   1605;8160           1,085.0                     -                       -                       -   0
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4950 586 01-01-1996 VLORE Vlorë Nartë Jani Dango Jani Dango 427 29 11 1996 950 950

Vendimi i 

Gjykates mbi 

te cilin 

bazohet 

vendimi nuk 

shprehet 

950                     -                950.0                     -                       -   2765              950.0                     -                       -                       -   202,350

4951 163 10-06-1996 Korçë Pogradec Shefki Lame Barjam Lame 66 29 11 1996 46540 46540

Mungon 

harta e 

vendimit

46540 0 0 0 0 3485 0 0 0 0 674,337

4952 190 01-01-1996 Korçë Pogradec Sotir Llakmani Kristaq Llakmani 51 29 11 1996 9000 9000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi i 

Shtetit.  date 

1.12.1993 

9000                  -                    -                    -                    -   3664         9,000.0                  -                    -                    -   225,053

4953 257 03-10-1996 Tiranë Rrogozhinë Isuf  Topra Hatixhe  Topra, Ramazan Topra 234 29 11 1996 8900 610 8290 Vendim Gjykata e Rrethit Kavaje nr.469 date 17.04.1996 ka patur ne pronesi toke bujqesore e cila eshte tjetersuar ne truall Referuar hartes IGJF-41 Toke Bujqesore.610 610 3234;3235 8290 0 8290 0 0 3234;3235 8290 0 0 0 1,669,060.00

4954 513 01-01-1995 Vlorë Vlorë Tragjas Elmaz  Bitri Kastriot Bitri 428 29 11 1996 0  Nuk shprehet siperfaqja e objekteve per parablerje. Pan-vendosja eshte ne cilesine e fotokopjes.Referuar vertetimit te faktit nuk perzaktohet zeri kadastral i origjines. Nga hartat ne sistem nuk mund te percaktojme sakt zerin kadastral pasi mund te kete disa zera te ndryshem.0 0 0 0 0 3621 0 0 0 0

4955 703/1 01-01-1994 Vlorë Vlorë Vrenez Cane Xhelili Myftar Xhelili 117 29 11 1996 24 24 Nevojitet nje harte e sakte. Cane Xhelili dhe Halit Xhelili kan ne dosje te njejten harte me te njejten parcele te vijezuar. Konturimi i parceles behet sipas vendimit duke u bazuar ne kufizimin e prones.Vertetimi i pronesise nene 21, volumi 16, viti 1948, verteton se ne pronesine e subjektit  ka qene nje dyqan 24 m2. 24 24 0 0 0 8605 24 0 0 0

4956 1154 26-08-1994 SHKODER Shkodër Riza Jukni Xhevdet Jukni 1619 30 11 1996 390 390

Kontrat 

pjestimi nr. 

21 rep dhe 

nr. 62 kol 

date 

21.4.1975, 

390 390 0 0 0 8592 390 0 0 0 4,766,970

4957 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1589 30 11 1996 1650 886 764

vendim 

gjykate nr. 

3123 - nuk 

percaktohet 

zeri i 

origjines.

886 886 8591 764 764 0 0 0 8591 764 0 0 0 6,502,404

4958 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1629 30 11 1996 1750 1744 6

vendim 

gjykate nr. 

3123, dt. 

13.11.1996 

NUK 

PERCAKTO

1744.00 dhe 

Parablerje:6.

00

1750 0 0 0 8594 1750 0 0 0 21,316,912

4959 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1620 30 11 1996 3374 3374

vendim 

gjykate nr. 

3123, dt. 

13.11.1996 - 

nuk 

percaktohet 

3374 3374 0 0 0 8594 3374 0 0 0 41,240,402

4960 549 26-01-1994 SHKODER Shkodër Myftinia  Shkoder Bashkim  Muslia 1624 30 11 1996 11200 9560 1640

vendim 

gjykate nr. 

3146, dt. 

10.11.1996 

NUK 

PERCAKTO

9560 9560 8597;2302 1640                  -           1,640.0                  -                    -   8597;2302         1,640.0                  -                    -                    -   0

4961 81 10-09-1993 SHKODER Shkodër Marije Muzali, Perikli Muzali Lezina Muzali 1657 30 11 1996 73 0 73

vertetim 

pronesie nr. 

502, dt. 

12.05.1962 - 

flet per 

dyqan e 

0 dhe 

Parablerje:73

.00

73 0 0 0 8594 73 0 0 0 0

4962 1065 09-08-1994 SHKODER Shkodër Hilmi Dibra Hilmi Dibra 1363 30 11 1996 1627 187 1440

Sip per 

kompensim, 

krijon 

mbivendosje 

prej 142.4 

m2 ne pjesen 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

kadastral 

nr.184 vitit 

1962 ka 

187 187 8592 1440 1440 0 0 0 8592 1440 0 0 0 17,601,120

4963 717 11-03-1994 SHKODER Shkodër Instituti Motrave Stigmatine Instituti Motrave Stigmatine 1633 30 11 1996 15900 4800 9050 2050

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKO

R NR. 265, 

DT.17.07.19

42 DHE NR.  

4800 4800 8593;1105

9050.00 dhe 

Parablerje:20

50.00

        2,050.0         9,050.0                  -                    -   8593;1105       11,100.0                  -                    -                    -   3,746,775

4964 361 13-11-1993 SHKODER ShkodërKel Çefa, Kol Çefa, Loro Çefa, Luçije Çefa, Luigj Çefa, Pjetër Çefa Karlo Cefa 1649 30 11 1996 377 115

vertetim 

hipotekor nr. 

232, dt. 

24.11.1930 - 

truall.

115 115 0 0 0 8593 115 0 0 0 978,765

4965 102 14-09-1993 SHKODER Shkodër Lec Loro Pistulli, Loro Pistulli Agetina Pistulli 1638 30 11 1996 8280 8280

subjekt i 

shpronesuar 

eshte Lec 

Pistulli

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

22..02.1994 

DHE 

VERTETIM 

8280                  -           8,280.0                  -                    -   8594;3168         8,280.0                  -                    -                    -   10,120,644

4966 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër Kisha Katolike (Argjipeshkvia) Kolec Cefa 1628 30 11 1996 236 156 80

vertetim 

pronesie nr. 

466, dt. 

05.12.1928 - 

truall

156 156 8593 80 80 0 0 0 8593 80 0 0 0 680,880

4967 1364 01-01-1901 SHKODER Shkodër Jonuz  Bushati Qamil Bushati 1623 30 11 1996 479 428 0 51

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.93 vitit 

1962 eshte 

regjistruar 

428 428 8594

0 dhe 

Parablerje:51

.00

51 0 0 0 8594 51 0 0 0 0

4968 1364 01-01-1901 SHKODER Shkodër Jonuz  Bushati Qamil Bushati 1622 30 11 1996 290 245 30 15

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.92 vitit 

1962 eshte 

regjistruar 

245 245 8594

30.00 dhe 

Parablerje:15

.00

45 0 0 0 8594 45 0 0 0 366,690

4969 269 28-10-1993 SHKODER Shkodër Ernest  Helipiani Liza Helipiani 1634 30 11 1996 1050 140 910

Note 

transriptimi 

nr.75 date 

27.04.1968 

ka patur ne 

pronesi 

140 140 8594 910 910 0 0 0 8594 910 0 0 0 11,122,930

4970 37 18-03-1993 SHKODER Shkodër Jup Troshani Jup Troshani 1618 30 11 1996 1957 187 1770

Vertetim 

hipotekor 

radhori 

nr.199 date 

16.05.1936 

ka patur ne 

187 187 8592 1770 1770 0 0 0 8592 1770 0 0 0 21,634,710

4971 611 15-02-1994 SHKODER Shkodër Feti Bilali Fehti Bilali 1613 30 11 1996 230 230

Referuar 

vndimit te 

gjykates 

Shkoder 

nr.2619 date 

22.10.1993 

230 230 0 0 0 8594 230 0 0 0 2,811,290

4972 1859 28-02-1994 TIRANE Tiranë Ismail Veshi ABDULLA VESHI 1317 30 11 1996 393 393

Note 

transkripti 

nr.167, 

dt.18.03.195

9-truall 393 

m2.

393 393 0 0 0 8160 393 0 0 0 26,318,817

4973 1982 10-03-1994 TIRANE Tiranë Kasem Dushku, Sadik Brahja HAXHIRE BRAHJA (SHEHU) 1344 30 11 1996 5000 4465 535

Vendim 1344 

ne emer te 

Kasem 

Dushkut 

bazohet ne 

vertetim

4465 3465 1000 3266 535                  -              535.0                  -                    -   3266            535.0                  -                    -                    -   -12,749,595

4974 832 01-01-1901 SHKODER Shkodër Ndoc Pjeter Xhuxha Trashigimtaret Xhuxha 1612 30 11 1996 110 110

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.682 date 

07.05.1917 

truall.

110 110 0 0 0 8594 110 0 0 0 1,344,530

4975 51 01-01-1901 Lezhë Mirditë OroshNikoll Zef Prenga (Tuci) Nikol Zef Tuci 183 30 11 1996 0

vendimi nuk 

përcakton 

siperfaqe per 

kompesim 

por shprehet 

"artikujt e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4976 438 06-12-1993 SHKODER Shkodër Kole Kakarriqi, Lec Çoba Guido Kakarriqi 1636 30 11 1996 17500 4320 13180

vendim 

gjykate nr. 

1418, dt. 

30.06.1995 - 

nuk 

percaktohet 

4320 4320 8593;1105 13180                     -          13,180.0                     -                       -   8593;1105        13,180.0                     -                       -                       -   7,657,386

4977 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1635 30 11 1996 6578 vertetim pronesie/ harta 37-38 6578 0 6578 0 0 1209;8593 6578 0 0 0 5,598,535.80

4978 604 14-02-1994 Shkodër Shkodër Ndoc Muzhani, Zef Muzhani Mikel Muzhani 1603 30 11 1996 2500 0 3100 vertetim pronesie/ harta 37-382500 2500 8594;3168;85930 dhe Parablerje:3100.00 0 3100 0 0 8594;3168;8593 3100 0 0 0

4979 142 20-09-1996 Berat Kuçovë SEFEDIN XHAFA Islam Xhafa 6 2 12 1996 40000 39000

Nuk ka 

harte.

Vendimi 

eshte i 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Kucove Nr. 

530 date 

39000 0 39000 0 0 2918 0 39000 0 0
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4980 149 01-01-1901 DIBER Dibër Raif Kadiu YRVET KADIU 18 2 12 1996 3222 1358 437 1427

VENDIM 

GJYKATE NR. 

457, DT. 

19.06.1996 - 

NUK 

PERCAKTOH

1358 1358 1502;2932

437.00 dhe 

Parablerje:1

427.00

                    -             1,864.0                     -                       -   1502;2932           1,864.0                     -                       -                       -   0

4981 32 01-01-1901 Elbasan Peqin Demir Bonati DEMIR, PASH BONATI 20/1 2 12 1996 0

vendimi nuk 

percakton 

siperfaqen e 

njohur dhe 

te 

kompensuar 

note 

transkriptimi 

date 

25.02.1993 - 

toke 

bujqesore

0 0 0 0 0 1416 0 0 0 0

4982 131 28-05-1994 Berat Skrapar Belul Dyrmishi Belul Dyrmishi 84 4 12 1996 18200 18200

Vendim 

gjykate 

nr.114 

dt.08.03.199

6 shprehet 

per toke 

18200 0 18200 0 0 1500 0 18200 0 0 261,947

4983 145 19-07-1995 Berat Skrapar Reshat  Pëllumbi Sefedin  Pëllumbi 98 4 12 1996 76500 76500

Trashegimtar

e perfitojne 

secili me 

vete.

Sefedin 

Pellumbi.

Vendim 

gjykate 

nr.689 

dt.29.07.199

76500 0 76500 0 0 1706 0 76500 0 0 1,900,182

4984 141 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Zalo Lajthia Kareman Lajthia 95 4 12 1996 500 500

Vendim 

gjykate 

nr.559 

dt.28.06.199

4 shprehet 

per 500m2 

500 500 0 0 0 1729 500 0 0 0 371,424

4985 141 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Zalo Lajthia Kareman Lajthia 95/1 4 12 1996 15500 15500

Shasho 

Lajthija.

Vendim 

gjykate 

nr.225 

dt.01.04.199

15500                  -       15,500.00                  -                    -   1729;                  -       15,500.00                  -                    -   485,753

4986 104 27-09-1994 Berat Skrapar Alime Meçe, Neim Meçe Skënder Meçe 90 4 12 1996 16600 16600

Merjeme 

Balliu.

Vendim 

gjykate 

nr.926 

dt.27.09.199

16600 0 16600 0 0 2033 0 16600 0 0 658,953

4987 132 17-05-1996 Berat Skrapar Belul  Nako Abaz  Nako 85 4 12 1996 28000 28000

Vendim 

gjykate 

nr.226 

dt.02.04.199

6 shprehet 

per 30000m2 

28000 0 28000 0 0 2285 0 28000 0 0 402,995

4988 133 08-03-1996 Berat Skrapar Violeta  Doko Violeta  Doko 86 4 12 1996 1400 1400

Vendim 

gjykate 

nr.118 

dt.08.03.199

6 shprehet 

per 31 dynym 

1400 0 1400 0 0 2423 1400 0 0 0 1,039,987

4989 133 08-03-1996 Berat Skrapar Violeta  Doko Violeta  Doko 86/1 4 12 1996 28300 28300

Vendim 

gjykate 

nr.118 

dt.08.03.199

6 shprehet 

per 31 dynym 

28300                  -         28,300.0                  -                    -   2423       28,300.0                  -                    -                    -   8,837,572

4990 142 30-04-1996 Berat Skrapar Haxhi  Tare Haxhi  Tare 96 4 12 1996 43800 43800

Vendim 

gjykate 

nr.300 

dt.15.04.199

6 shprehet 

per 47000m2 

43800 0 43800 0 0 2798 0 43800 0 0 630,399

4991 134 16-05-1996 Berat Skrapar Shahin  Buzali Benik  Buzali 87 4 12 1996 51300 51300

Trashegimtar

et trajtohen 

secili me 

vete.

Besnik 

Buzali.

Vendim 

gjykate 

nr.225 

dt.01.04.199

51300 0 51300 0 0 3037 0 51300 0 0 12,742,404

4992 136 01-01-1995 Berat Skrapar Halide  Zylyftaringa, Mustafa  Zylyftaringa Faika  Vuciterna 89 4 12 1996 1000 1000

Vendim 

gjykate 

nr.471 

dt.22.11.199

5 shprehet 

per 51000m2 

1000 0 1000 0 0 3500 0 1000 0 0 742,848

4993 136 01-01-1995 Berat Skrapar Halide  Zylyftaringa, Mustafa  Zylyftaringa Faika  Vuciterna 89/1 4 12 1996 50000 50000

Vendim 

gjykate 

nr.471 

dt.22.11.199

5 shprehet 

per 51000m2 

50000 0 50000 0 0 0 50000 0 0 719,634

4994 139 14-03-1996 Berat Skrapar Medine Debinja, Qamil Çipi Medine Debinja 93/1 4 12 1996 12000 12000

Vendim 

gjykate nr.41 

dt.06.02.199

6 nuk 

shprehet 

sakte per 

12000 0 12000 0 0 1949 0 12000 0 0 298,068

4995 139 14-03-1996 Berat Skrapar Medine Debinja, Qamil Çipi Medine Debinja 93 4 12 1996 1750 1750

Referuar 

Hartës IGJF 

50000, tokë 

bujqësore.

1750                  -           1,750.0                  -                    -   1949         1,750.0                  -                    -                    -   1,299,984

4996 137 25-03-1996 Berat Skrapar Vasfije  Bregu Vasfije  Bregu 91 4 12 1996 18000 18000

Vendim 

gjykate 

nr.730 

dt.09.08.199

4 shprehet 

per 18000m2 

18000                  -         18,000.0                  -                    -   3739       18,000.0                  -                    -                    -   564,100

4997 137 25-03-1996 Berat Skrapar Vasfije  Bregu Vasfije  Bregu 91/1 4 12 1996 2400 2400

Vendim 

gjykate nr.92 

dt.02.02.199

4 Bujqesore

2400                  -           2,400.0                  -                    -   3739         2,400.0                  -                    -                    -   1,782,835

4998 138 20-03-1996 Berat Skrapar Hetem Bregu Tefik  Bregu 92/1 4 12 1996 22760 22760

Trashegimtar

et jane 

trajtuar secili 

me vete.

Mehmet 

Bregu.

Vendim 

gjykate 

nr.415 

dt.26.09.199

22760 0 22760 0 0 3739 0 22760 0 0 713,273

4999 138 20-03-1996 Berat Skrapar Hetem Bregu Tefik  Bregu 92 4 12 1996 1000 1000

Vendim 

gjykate 

nr.1166 

dt.09.12.199

4 shprehet 

per 1000m2 

1000 1000 0 0 0 3739 1000 0 0 0 742,848

5000 135 15-07-1996 Berat Skrapar Veiz  Myftari Nuri  Myftari 88 4 12 1996 39000 39000

Trashegimtar

et trajtohen 

secili me 

vete.

Nuri Myftari.

Vendim 

gjykate 

nr.238 

dt.08.04.199

6 shprehet 

39000 0 39000 0 0 0 39000 0 0 561,315

5001 144 30-10-1994 Berat Skrapar ZABERZAN Skënder  Çuku SKENDER ÇUKI 97 4 12 1996 76300 76300

Vendim 

gjykate 

nr.992 

dt.14.10.199

4 shprehet 

per 79800m2 

76300 0 76300 0 0 3868 0 76300 0 0 2,391,158

5002 125 29-06-1996 Kukës Has Kostur  Mehmet Gjoni Mehmet Gjoni 122 4 12 1996 9030 9030

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.28.02.199

6. Are

9030 0 9030 0 0 2244 0 9030 0 0 511,479

5003 39 01-01-1996 Korçë Devoll Qamil Osman Xhaçi Ilmi Xhaçi 19 4 12 1996 26170 26170

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

26170 0 26170 0 0 3804 0 26170 0 0 1,038,843

5004 5345 30-12-2004
GJIROKAST

ER
Memaliaj Veiz  Zaçe 289 4 12 1996 7953 7953

Ne 

arysetimin e 

vendimit zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones 

7953                  -           7,953.0                  -                    -   1335         7,953.0                  -                    -                    -   3,787,589

5005 592/1 01-01-1901 DURRES Durrës Ndue Gjoka Pjeter Sula 170 4 12 1996 7500 5000

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E; Referuar 

dokumentaci

5000                  -           5,000.0                  -                    -   3102         5,000.0                  -                    -                    -   1,695,000

5006 161 01-01-1996 Kukës Has Nikoliq  Mustaf Xhafa Mustaf Xhafa 117 4 12 1996 14784 14784

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres

14784 0 14784 0 0 2797 0 14784 0 0 837,398

5007 211 01-01-1996 DURRES Durrës Vrine Riza Troplini Riza Troplini 172 4 12 1996 8200 0 8200

Ne dosje 

nmdodhet 

harte e 

noterizuar 

por ka edhe 

vulen e ish-

NGA 

DOKUMENT

ACIONI QE 

NDODHET 

NE DOSJE 

NUK MUND 

0 dhe 

Parablerje:8

200.00

                    -                       -                       -             8,200.0 3215           8,200.0                     -                       -                       -   0

5008 813 01-01-1996 Korçë Devoll Hocisht Ollga  Cale Kostanca Cale 286 4 12 1996 892 0 892

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Devoll 

Nr.757 

0 dhe 

Parablerje:8

92.00

                    -                       -                       -                892.0 1955              892.0                     -                       -                       -   0

5009 170 30-09-1996 Kukës Has Helshan  Ismail  Neza Ismail Neza 120 4 12 1996 11047 11047 11047                     -                       -                       -          11,047.0 1950                     -          11,047.0                     -                       -   625,726
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5010 158 01-01-1996 Kukës Has Metaliaj Idriz Begu Idriz Begu 114 4 12 1996 8312 8312

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

me 

nr.12.02.199

8312 0 8312 0 0 2674 0 8312 0 0 470,810

5011 159 01-01-1996 Kukës Has Metaliaj Ahmet Begu Ahmet Begu 115 4 12 1996 5884 5884 5884                     -                       -                       -                       -   2674                     -             5,884.0                     -                       -   333,282

5012 160 01-01-1996 Kukës Has Shalqin Petrit Musa Petrit Musa 116 4 12 1996 14470 14470 . 14470                     -                       -                       -                       -   3012                     -          14,470.0                     -                       -   819,612

5013 116 27-09-1996 Kukës Has Vranisht Rexh Harhulla Rexh Harahulla 118 4 12 1996 10290 10290 10290                     -                       -                       -                       -   3821                     -          10,290.0                     -                       -   582,848

5014 167 27-09-1994 Kukës Has Skender Metaliaj Skender Metaliaj 119 4 12 1996 2520 3520 3520                     -                       -                       -                       -   2674                     -             3,520.0                     -                       -   199,380

5015 157 01-01-1901 Kukës Has Syl Poga Syl Kamber Poga 113 4 12 1996 27634 27634

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt. 

15.09.1996. 

27634 0 27634 0 0 3012 0 27634 0 0 1,565,249

5016 1 22-11-1994 Korçë Devoll Hamit Shaholli Lefter Shaholli 20 5 12 1996 15612.5 15612.5

Vertetim 

pronesie, 

nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Cipan 

15612.5 0 15612.5 0 0 1410 0 15612.5 0 0 387,798

5017 33 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Memaliaj Veiz  Zacaj Veiz  Zacaj 33 5 12 1996 15868 15868

Vertetim 

pronesie 

kadastral ka 

patur 21.7 dy 

toke 

bujqesore;

15868 0 15868 0 0 1335 0 15868 0 0 228,382

5018 762 11-04-1996 Korçë Devoll Sejfulla Agolli Tezbi Agolli 288 5 12 1996 1864 252 1069

; Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Stropan qe 

252 252 3528 1069                  -           1,069.0                  -                    -   3528         1,069.0                  -                    -                    -   160,692

5019 475 01-01-1994 Korçë Devoll CIPAN Remzi  Maho Ylvije  Maho 287 5 12 1996 2650 1937

Ka nje gabim 

material 

siperfaqa 

totale e 

njohur nuk 

perputhet me 

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL; 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

2650 2650 1410 1937            538.0                  -           1,399.0                  -   1410         1,937.0                  -                    -                    -   

5020 61 01-01-1993 Vlorë Delvinë Delvine Rrapo Ballo Qemal Ballo 285 5 12 1996 5000 3200 1800 Referuar dok ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.Referuar dok ligjor te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.; Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Siperfaqia 5000m2 per kompesim nuk eshte pozicionuar brenda 16000m2 nuk mund ta pecaktojme dot zerin kadastral.3200 1464 1800 0 0 0 0 1464 1800 0 0 0

5021 1533 20-09-1996 Korçë Korçë Myrteza Bllashanji Trëndafile Kozeli 1321 6 12 1996 350 318 32

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

318 318 3157 32 32 0 0 0 3157 32 0 0 0 60,160

5022 289/1 28-06-1994 VLORE Konispol Konispol Thoma  Duka Grani Nasho 177 6 12 1996 1170 1170

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1170 1170 0 0 0 2217 1170 0 0 0 1,856,790

5023 440 01-01-1996 VLORE Konispol Mursi Sr Niko Papa Aleksandra Deli 182 6 12 1996 150 150

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

150 150 0 0 0 2747 150 0 0 0 33,750

5024 454/7 25-01-2002 VLORE Konispol Miço Gogo Theodhoraq Gogo 183 6 12 1996 640 640

Dokumentaci

oni ligjor per 

percaktimin e 

zerit nuk 

ndodhet ne 

dosje. 

640                  -                    -                    -                    -   2747            640.0                  -                    -                    -   

5025 422 01-01-1993 VLORE Konispol Mursi Andon Danga Andon 184 6 12 1996 4920 4920

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

4920                  -           4,920.0                  -                    -   2747         4,920.0                  -                    -                    -   457,560

5026 452 01-01-1996 VLORE Konispol Mivice Koco Sima Koco Sima 180 6 12 1996 40 40

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

40 40 0 0 0 2747 40 0 0 0 9,000

5027 1492 03-05-1996 Korçë Maliq Tahir Mersin Çezma Ramadan Çezma 1320 6 12 1996 196 30 165

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral te 

tokave 

bujqesore 

30.00 dhe 

Parablerje:16

5.00

195 0 0 0 3803 195 0 0 0 56,100

5028 116 11-04-1996 SHKODER Shkodër Emil Shiroka, Lezina Shiroka Liza Vorfi, Shan Shiroka 33 7 12 1996 30000 30000

Ne baze te 

Vertetimet te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

30000 0 30000 0 0 1898 0 30000 0 0 1,344,091

5029 118 16-04-1996 SHKODER Shkodër Alush Haxhija Alush Haxhija 34 7 12 1996 2400 2400

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

2400 0 2400 0 0 1157 0 2400 0 0 95,270

5030 5 22-05-1995 SHKODER Shkodër Lec Luigj Çoba Lec Luigj Çoba 32 7 12 1996 2300 2300

Mungon 

harta e 

vendimit

Sipas 

Vertetimit te 

Leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres te 

dates 

2300 0 2300 0 0 2008 0 2300 0 0 913,007

5031 1 22-11-1994 Korçë Devoll Hamit Shaholli Lefter Shaholli 20/1 9 12 1996 13112.5 13112.5

Vertetim 

pronesie, 

nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Cipn 

13112.5 0 13112.5 0 0 1410 0 13112.5 0 0 325,701

5032 128 18-06-1996 Korçë Pogradec Abedin Tore Zybe Tore (Cane) 73 9 12 1996 26538 26538

Mungon 

harta e 

vendimit

26538                  -                    -                    -                    -   1399                  -         26,538.0                  -                    -   372,666

5033 33 01-01-1995 Fier Mallakastër Belishove Qemal Manaj Karafil Mane 171 10 12 1996 3020 3020

Vendimi i 

KKKP 

Nr.171 

dt.10.12.199

6 është pa 

vulë. 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.756 

3020            500.0         2,520.0                  -                    -   1143         3,020.0                  -                    -                    -   2,243,401

5034 23 01-01-1996 Fier Mallakastër DrizarDalip Sulaj, Hysen Malkaj Sabri Malkaj 18 10 12 1996 2460 2460

Vendimi i 

KKKP Nr.18 

dt.10.12.199

6 është pa 

vulë. Hedhja 

eshte e 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.338 

2460 0 2460 0 0 1555 0 2460 0 0 77,094

5035 86 01-01-1996 Fier Mallakastër Ballsh Shuaip Nurçaj Nexhmi Nurçaj 177 10 12 1996 5280 896 4384

Referuar 

vendimit të 

GJykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.87 

896 896 1090;1539 4384                     -                       -                       -             4,384.0 1090;1539           4,384.0                     -                       -                       -   2,086,470

5036 825 01-01-1996 Korçë Devoll Baban Ismail  Spaho Irfan Spaho 296 10 12 1996 6041 5270 771

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.2069 

dt.30.10.199

6 dhe 

5270 5270 1059 771                     -                       -                771.0                     -   1059              771.0                     -                       -                       -   0

5037 47 01-01-1996 Korçë Devoll Sotir Karanxha Zikuli Karanxha 297 10 12 1996 1057.5 817.3 240.2 817.3 3804 240.2                     -                       -                       -                       -   3804              240.2                     -                       -                       -   

5038 779 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Sotir  Karanxha Maqedhon Sotir Karanxha 297 10 12 1996 1057.5 817.3 240.2

MBIVENDOS

JE TOTALE 

ME NJAZI 

MULLA V. 26 

DT 

03/03/1996

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Devoll 

Nr.294 

817.3 817.3 3804;1187 240.2                     -                       -                       -                240.2 3804;1187              240.2                     -                       -                       -   0

5039 174 30-09-1996 Kukës Has Liqeni I kuq  Idriz Muca Idriz Muca 124 11 12 1996 3620 3620

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

Kadastral dt. 

22.07.1996

3620 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 205,045
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5040 155 09-09-1996 Kukës Kukës Pus I Thate Uke Sulaj Uke Sulaj 129 11 12 1996 2700 2700 2700 0 2700 0 0 3372 0 2700 0 0 152,934

5041 154 05-09-1996 Kukës Has Pus I Thate Avdi  Kastrati Avdi Kastrati 128 11 12 1996 11456 11456

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.05.09.199

6 are.

11456 0 11456 0 0 3073 0 11456 0 0 648,893

5042 177 30-09-1996 Kukës Has Kostur  Ahmet  Meshi Ahmet Meshi 131 11 12 1996 11522 11522 11522 0 0 0 0 2244 0 0 0 0 652,631

5043 178 30-09-1996 Kukës Has Shalqin Deli  Gjini Deli gjini 132 11 12 1996 19237 19237 19237                     -                       -                       -                       -   2283                     -          19,237.0                     -                       -   1,089,625

5044 173 30-09-1996 Kukës Has Tregtan  Mus  Hoxha Mus Hoxha 123 11 12 1996 8560 8560 8560                     -                       -                       -                       -   3634                     -             8,560.0                     -                       -   484,857

5045 113 30-01-1996 Kukës Has Zahrisht Man  Derri Man Derri 125 11 12 1996 7094 7094 7094                     -                       -                       -                       -   3873                     -             7,094.0                     -                       -   401,819

5046 114 30-09-1996 Kukës Has Zahrisht Zelihe  Derri Zelizhe Derri 126 11 12 1996 7489 7489 7489 0 0 0 0 3873 0 0 0 0 424,193

5047 176 30-09-1996 Kukës Has Tregtan  Elez  Shuti Elez Shuti 130 11 12 1996 30732 30732 vertetim pronesie 28.06.1996 toke e permbytur; vertetim pronesise 28.06.1996 toke e permbytur 30732 0 23410 7322 0 3634 0 23410 7322 0 1,740,726.86

5048 17 09-04-1996 TIRANE Tiranë Jakup Hasa HASA 7 12 12 1996 11632 7000

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.08.08.199

6, sipas 

kadastrës 

7000 0 0 0 7000 2380 0 0 0 7000 1,155,000

5049 180 22-03-1994 DURRES Krujë
Kruje L. 

Dervene
Rexhep Derveni Skënder Derveni 150 12 12 1996 1792 1734 58

Vertetim 

pronesie 

arkivor i vitit 

1951, leshuar 

dt.25.08.199

3 shprehet 

1734 1734 8621;2957 58 58 0 0 0 8621;2957 58 0 0 0 -6,363,076

5050 58 01-01-1901 DIBER Dibër Rexhep Vraniçi NJIAZI VRANIÇI 20 12 12 1996 3000 0 780

Nr:193,Dt:15-

07-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

; vertetim 

kadastral  nr. 

695 dt. 

5.10.1993 - 

kullote

0 dhe 

Parablerje:7

80.00

                    -                       -                780.0                     -   1502              780.0                     -                       -                       -   0

5051 70 01-01-1901 DIBER Mat Imerr Suçi IBRAHIM SUCI 44 12 12 1996 18230 18230

vendimi nuk 

ka harte, 

vendimi 

eshte me 

vlere

vendim 

gjykate nr. 

320, dt. 

21.06.1996 - 

toke 

bujqesore

18230                     -          18,230.0                     -                       -   3415        18,230.0                     -                       -                       -   

5052 225 01-01-1901 DIBER Mat Ali Molla ALI MOLLA 30 12 12 1996 17408 17408

harta skice e 

noterizuar. 

Vendimi 

eshte me 

vlere

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres nr. 

126 dt. 

05.12.1996 - 

toke 

17408                     -          17,408.0                     -                       -   1705        17,408.0                     -                       -                       -   432,396

5053 211 01-01-1901 DIBER Mat Geg Gjinaj PASHK GEG GJINAJ 43 12 12 1996 26100 26100

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere te 

percaktuar

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres nr. 

75 dt. 

04.09.1996 - 

toke 

26100                     -          26,100.0                     -                       -   3246        26,100.0                     -                       -                       -   1,531,822

5054 174 10-07-1996 DIBER Klos Ismail Gjeta ARGJENTINA BLETA 28 12 12 1996 15000 15000

vendimi nuk 

ka harte, 

ESHTE ME 

VLERE

vendim 

gjykate nr. 

482/1 dt. 

10.08.1995 - 

toke 

bujqesore

15000                     -          15,000.0                     -                       -   1449        15,000.0                     -                       -                       -   470,084

5055 176 10-07-1996 DIBER Mat Dali Kurti DALI KURTI 29 12 12 1996 32916 32916

vendimi nuk 

ka harte, 

vendimi 

eshte me 

vlere

vertetim nga 

seksioni i 

kadsatres nr. 

34 dt. 

25.06..1996 - 

toke 

32916                     -          32,916.0                     -                       -   3415        32,916.0                     -                       -                       -   817,599

5056 282 31-08-1994 DURRES Krujë Kruje Jashar  Seseri  147 12 12 1996 969 969

Vertetim 

pronesie 

kadastral i 

vitit 1951, 

leshuar 

dt.29.09.199

969                     -                969.0                     -                       -   8621;2957              969.0                     -                       -                       -   388,666

5057 129 07-02-1994 DURRES Krujë Shaqir Taga Shaqir Taga 148 12 12 1996 720 690 30

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1951, 

leshuar ne 

dt.06.12.199

6 shprehet 

690 228 462 1664;1665 30 30 0 0 0 1664 30 0 0 0 -1,074,846

5058 645 01-01-1901 GJIROKASTER Këlcyrë Ramiz  Aliaj Hysen Hyseni 573 12 12 1996 3312 3312 811

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

Harta e 

vendimit e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet 

3312 2501 3067 811                     -                       -                811.0                     -   3067              811.0                     -                       -                       -   684,530

5059 284 01-01-1901 DIBER Klos Asllan Rami Rasim Rama 27 12 12 1996 17000 17000

vendimi nuk 

ka 

harte,eshte 

me vlere

vendim 

gjykate nr. 

299, dt. 

14.06.1996 - 

toke 

bujqesore

17000                     -          17,000.0                     -                       -   2887        17,000.0                     -                       -                       -   422,263

5060 165 01-01-1901 DIBER Mat Kadri Vuka Kadri Vuka 26 12 12 1996 34738 34738

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere.

vertetim 

kadastral nr. 

64 dt. 

8.08.1996 - 

toke 

bujqesore e 

34738                     -          34,738.0                     -                       -   1646        34,738.0                     -                       -                       -   1,088,574

5061 211 01-01-1901 DIBER Mat Hasan Metkola Hasan Metkola 40 12 12 1996 5617 5617

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte me 

vlere

vertetim nga 

zyra e 

kadastres - 

toke 

bujqesore e 

livadh

5617                     -             5,617.0                     -                       -   2545           5,617.0                     -                       -                       -   80,843

5062 5 22-12-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Hocisht
Vasil Nisha Petro Nisha 21 13 12 1996 27200 27200

Vertetim 

pronesie 

nr.1180 i 

vitit 1947, 

leshuar 

dt.18.04.199

27200 0 27200 0 0 1955 0 27200 0 0 852,418

5063 30 01-01-1901 TIRANE Vorë Muharrem Gerdeci (Muka) MUKA HYSEN 12 13 12 1996 15000 15000

Vendimi ka 

trajtuar 

15000 m2 

dhe 15 rrenje 

ullinj.

Vertetim 

kadastral 15 

dy toke are 

dhe 14 rrenje 

ullinj.

15000                  -         15,000.0                  -                    -   1701       15,000.0                  -                    -                    -   613,546

5064 51 01-01-1996 TIRANE Tiranë Mit'hat Kellici 9 13 12 1996 0

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

70 rrenj 

ullinj. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 487,494

5065 5 01-01-1901 TIRANE Tiranë
LANABREG

AS
Hajdar Hasa AV.VADIOLA   MUCO 9 13 12 1996 12000 12000

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946 

shprehet per 

9 dynym toke 

bujqesore 

12000                  -         12,000.0                  -                    -   2380       12,000.0                  -                    -                    -   376,067

5066 489 01-01-1996 VLORE Konispol Xarre mursi Dhimo Mello Lefter Mello 186 13 12 1996 6352 6325

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

6325                  -                    -           6,352.0                  -   2747         6,352.0                  -                    -                    -   527,216

5067 475 01-01-1996 VLORE Konispol Xarre Proko Duro Fotini Proko 188 13 12 1996 1000 400 600

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

400 400 3846 600 600 0 0 0 3846 600 0 0 0 122,400

5068 238 01-01-1995 VLORE Sarandë SarandëMihal Papa, Thoma Papa Dhimitri Papa 166 13 12 1996 470 370 100

vertetim 

hipotekor dt. 

11.1.1993 - 

truall

370 370 8641 100 100 0 0 0 8641 100 0 0 0 1,077,700

5069 917 05-04-1994 DURRES Durrës Ismail Tataveshi, Osman Tataveshi Ikbale Likmeta 1142 13 12 1996 128 128

Mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte 

referuar 

vendimin. 

128 128 0 0 0 8512 128 0 0 0 2,451,840
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5070 326 28-06-1996 Elbasan Librazhd Abaz Bici HARUN ABAZ BICI 19 13 12 1996 19400 19400

Trajtuar me 

ligjin nr. 

7699 date 

21.04.1993, 

vendimi 

eshte i 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

date 

19400                     -          19,400.0                     -                       -   1527        19,400.0                     -                       -                       -   

5071 309 01-04-1996 Elbasan Përrenjas Hazis Kukli RAME HAZIS KUKLI 166 13 12 1996 4328 4328

Vendim i 

percaktuar 

me vlere.

Harta e 

vendimit 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

490 date 

4328                     -             4,328.0                     -                       -   2925           4,328.0                     -                       -                       -   3,215,046

5072 2 13-12-1994 Korçë Devoll Zeqir Hoxha Zeqir Hoxha 23 13 12 1996 16780 16780
Mungon 

harta

vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres 

nr.2016 

dt.09/10.199

16780 0 16780 0 0 3056 0 16780 0 0 818,015

5073 289 17-09-1996 Korçë Devoll Xhevair Lici Arben Lici 22 13 12 1996 26500 26500
Mungon 

harta

Vertetim 

pronesie, 

nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

26500 0 26500 0 0 3768 0 26500 0 0 381,406

5074 31 24-08-1994 Lezhë Mirditë Ndue Frrok Malshi Ndue Frrok Malshi 197 13 12 1996 4129 4129

Referuar 

vërtetimit 

Nr.78/1 

dt.24.02.199

4, zëri 

kadastral në 

4129                     -             4,129.0                     -                       -   1601;3224           4,129.0                     -                       -                       -   268,382

5075 56 01-01-1995 TIRANE Tiranë Hysen  Grori 11 13 12 1996 86500 86500

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE, 

ESHTE I 

PERCAKTUA

R ME VLETRE

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 37, DT. 

9/9/1932 - 

TOKE 

BUJQESORE

86500 0 86500 0 0 1605 0 86500 0 0 3,433,699

5076 282 24-06-1996 TIRANE Tiranë Rexhep  Fagu REXHEP FAGU 6 13 12 1996 0

Vendimi nuk 

ka harte dhe 

ne dispozitiv 

nuk 

percaktohet 

siperaqja e 

toke 

bujqesore 

sipas 

dokumentit 

kadastral. ne 

vendim nuk 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,963,904

5077 199 10-04-1996 TIRANE Tiranë Baftjar  Ymer Dapi DAPI 8 13 12 1996 25000 25000

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

vertetim 

kadastral 

date 

18.02.1995 - 

toke 

bujqesore

25000                     -          25,000.0                     -                       -   2679        25,000.0                     -                       -                       -   1,416,054

5078 29 13-12-1994 TIRANE Tiranë Ahmet  Hoxha SULEJMAN HOXHA 10 13 12 1996 34500 34500

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE, 

ESHTE I 

PERCAKTUA

R ME VLERE

KOMPENSO

HEN NE LEKE 

30 RRENJE 

ULLINJ, PA 

PERCAKTUA

R 

34500                     -          34,500.0                     -                       -   2952;                     -                       -                       -                       -   1,890,780

5079 168 15-03-1996 TIRANE Tiranë Nezir Abaz Gjoni NEZIR ABAZ GJONI 13 13 12 1996 22650 22650

vendimi nuk 

ka 

planvendosj

e prone, 

eshte i 

percaktuar 

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vendimit 

gjyqesor nr. 

22650                     -          22,650.0                     -                       -   3880        22,650.0                     -                       -                       -   562,603

5080 63 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdullah Bajrami Abdullah Bajrami 14 13 12 1996 40000 40000
VEndimi nuk 

ka harte

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

dt.13.03.199

6, sipas 

regjistrit 

40000                     -                       -                       -                       -          40,000.0                     -                       -                       -   1,253,556

5081 141 13-05-1996 SHKODER Vau i Dejës Naxhije Asllan Lohja Syriha Lohja 41 14 12 1996 39500 39500

Mungon 

harta e 

vendimit

Nga 

Vertetimii 

pronesise te 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes e ka 

39500 0 39500 0 0 1329 0 39500 0 0 2,478,095

5082 171 28-06-1996 Korçë Kolonjë Bezhan Vangjel Dedo Vaske Dedo 26 16 12 1996 36400 36400

vertetim 

kadastral, 

toke 

bujqesore

36400 0 36400 0 0 1175 0 36400 0 0 904,139

5083 25 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Resul Jakup Teki Resuli 30 16 12 1996 43200 43200

Vertetim 

pronesise nga 

Keshilli i 

Rrethit 

Kolonje-

57600 m2 

43200 0 43200 0 0 3510 0 43200 0 0 1,353,840

5084 49 01-01-1901 Lezhë Mirditë Kullaxhi Nikoll Llesh Marnoj Nikoll Llesh Marnoj 192 16 12 1996 8350 770

Referuar 

vëtetimit 

nr.137/1 

dt.28.08.199

4, zëri 

kadastral në 

770                  -              770.0                  -                    -   2320            770.0                  -                    -                    -   50,049

5085 32 01-01-1995 VLORE Vlorë Alibanë Ajete Libohova Ajete Libohova 21 16 12 1996 227000 227000

Vertetim 

kadastral 

12.02.1996, 

verteton 

pronesine e 

subjektit per 

227000 0 227000 0 0 1012 0 227000 0 0 8,694,804

5086 331 01-01-1996 VLORE Himarë Bolen Pasho  Sadikaj Faik  Sadikaj 24 16 12 1996 3150 3150 3150 0 3150 0 0 1241 0 3150 0 0 45,337

5087 262 01-01-1996 VLORE Selenicë Brataj Veledin  Agaj Baxhul Agaj 20 16 12 1996 30600 30600

Vendim 

gjykate 

nr.436 

dt.01.03.199

6 shprehet 

per 32400m2 

30600 0 30600 0 0 0 30600 0 0 440,416

5088 81 01-01-1996 VLORE Vlorë Cerkovine Hamit Xhelo Pajtim Xhelo 30 16 12 1996 24000 23400

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

12.07.1993 

nga Ipoteka 

Vlore

23400 0 23400 0 0 3467 0 23400 0 0 581,232

5089 9 01-01-1996 VLORE Vlorë cerkovine Halim Meço Mamude Troka 35 16 12 1996 0

Vertetimi 

kadastre , 

verteton 

pronesine 

subjektit mbi 

rrenje 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,354

5090 360 01-01-1996 VLORE Selenicë Drashovicë Murat  Bylyshi Vezir Bylyshi 23 16 12 1996 0

Kompesohen 

75 rrenj 

ullinj. Nuk 

ka siperfaqe.

Vezir 

Bylyshi.

25 rrenj 

ullinj.

Nuk ka 

siperfaqe.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 522,315

5091 355 01-01-1996 VLORE Vlorë Dukat Hodo Veliaj Xhemil Veliaj 25 16 12 1996 24400 24400 24400 0 24400 0 0 1568 0 24400 0 0 764,669

5092 7 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Gori Rista Anesti Rista 36 16 12 1996 40800 40800

Komisioni ka 

vendosur 

kompensim 

per secilin 

nga 

trashegimtare

40800 0 40800 0 0 2074 0 40800 0 0 1,013,430

5093 319 01-01-1996 VLORE Himarë Kudhes Jorgjina  Leka Jorgjina Leka 31 16 12 1996 15000 15000

Vendim 

gjykate 

nr.2362 

dt.09.09.199

6 shpreher 

per 0.620 

15000 0 15000 0 0 0 15000 0 0 372,585

5094 5 01-01-1996 VLORE Selenicë Mallkeq Taip  Likaj Gani Likaj 37 16 12 1996 15600 15600

Vendim 

gjykate 

nr.2189 

dt.22.08.199

4 shprehet 

per 

15600 0 15600 0 0 0 15600 0 0 3,331,673

5095 602 17-06-1996 VLORE Vlorë Nartë Pavllo Diamanti Pavllo Diamanti 28 16 12 1996 15600 15600 15600 0 15600 0 0 1173 0 15600 0 0 96,431

5096 80 01-01-1996 VLORE Vlorë Novosel Miço Xamo Miço Xamo 34 16 12 1996 196000 196000

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar nr 

658 dt 

27.03.1996, 

verteton 

196000 0 196000 0 0 2813 0 196000 0 0 7,507,408

5097 1233 01-01-1996 VLORE Vlorë Poro Llazi Llambro Llazi Llambro 38 16 12 1996 180000 148400 148400 0 148400 0 0 2813 0 148400 0 0 4,650,693

5098 76 01-01-1996 VLORE Himarë Vranisht Tartar  Tartaraj Tartar  Tartaraj 32 16 12 1996 10000 10000

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

19.03.1994

10000 0 10000 0 0 3823 0 10000 0 0 143,927

5099 4 01-01-1996 VLORE Vlorë Xhyherinë Idriz Sadiraj Yrfi Sadiraj 18 16 12 1996 320000 320000 320000 0 320000 0 0 3858 0 320000 0 0 12,702,701
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5100 16 01-01-1996 Vlorë Vlorë Zvërrnec Njazi Shehu Xhelal Shehu 17 16 12 1996 289000 46273 242727

Nr:229,Dt:27-

07-

2006,Instituc

ioni:KVKKP

Per sa i 

perket 

siperfaqes se 

kthimit ne 

total jane 

46273 m2, 

46273 46273 3951 242727 0 194227 0 48500 3951 0 242727 0 0 47,624,808

5101 149 01-01-1996 VLORE Vlorë Arez e rrapit Evridhiqi Lamani, Qako Lamani Spiro Lamani 27 16 12 1996 56500 56500

Nuk mund të 

përcaktojmë 

zonën 

kadastrale më 

të afërt me 

pronën e 

Vertetim i 

seksionit te 

kadastres, 

leshuar me 

date 

31.10.1996, 

56500 0 56500 0 0 0 56500 0 0 1,400,918

5102 436 28-06-1996 Korçë Kolonjë Estref Hysen Male Ervehe Male 442 16 12 1996 1221 1221

Vertetim 

kadastral 

nr.118/1 ka 

patur ne 

pronesi 322 

m2 are dhe 

1221              899.0              322.0                     -                       -   3510           1,221.0                     -                       -                       -   114,519

5103 160 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mrika Preng Nikolli Mrika Preng Nikolli 187 16 12 1996 6600 6600

Referuar 

vërtetimit 

Nr.s'ka 

dt.20.02.199

6 

(fotokopje), 

6600              100.0           4,500.0                     -                       -   2016           6,600.0                     -                       -                       -   163,937

5104 93 23-03-1994 Lezhë Mirditë Mark  Dede  Tarazhi Mark Dede Tarazhi 188 16 12 1996 10600 3200

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.s'ka(fotok

opje), zëri 

3200                     -             2,000.0                     -                       -             3,200.0                     -                       -                       -   207,997

5105 69 10-01-1994 Lezhë Mirditë Gjon Pjeter Simoni Gjon Pjeter Simoni 189 16 12 1996 5309 2175

Vendimi i 

korigjuar me 

shkrim dore

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2175                     -             2,175.0                     -                       -   3721           2,175.0                     -                       -                       -   

5106 571 01-01-1995 VLORE Selenicë Drashovicë Gezim  Kurti Gezim Kurti 434 16 12 1996 3520 2805

Vendim 

gjykate 

nr.417 

dt.28.02.199

6 shprehet 

per 3520m2. 

2805                     -                       -                       -             2,805.0 1524           2,805.0                     -                       -                       -   462,825

5107 529 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Hysni Xhindi Fadil Xhindi 430 16 12 1996 3000 3000

Nuk 

adminstrojm

e ne dosje 

harten/planv

endosjen e 

vendimit.

Vertetimi 

Ipotekor, qe 

i referohet 

regjistrit te 

pronesise 

nene 24 vol 

3000              600.0           2,400.0                     -                       -   2074           3,000.0                     -                       -                       -   

5108 468 01-01-1996 VLORE Himarë Kuç Ismiha Imeri Ismiha Imeri 22 16 12 1996 3880 3880

Harta e 

vendimit e 

paqarte,pron

a nuk 

pozicionohet

Ne  baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Kadastra 

Vlore.  3880 

3880 0 3880 0 0 2306 0 3880 0 0 55,844

5109 744 01-01-1996 VLORE Vlorë Nartë Llazi Diamanti Rozeta Taço 26 16 12 1996 23310 23310

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi i 

Shtetit

23310 0 23310 0 0 2765 0 23310 0 0 121,042

5110 162 06-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Agush Barbullushi Aferdita  Barbullushi 38 16 12 1996 82000 82000

Mungon 

harta e 

vendimit

sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksionii 

kadastres 

82000                     -          42,500.0        24,500.0        15,000.0 1100                     -          82,000.0                     -                       -   4,458,249

5111 127 26-04-1996 SHKODER Shkodër Zef Pashko Koka Zef Pashko Koka 37 16 12 1996 48000 48000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

19.03.1996 

48000 0 48000 0 0 1157 0 48000 0 0 2,339,971

5112 126 26-04-1996 SHKODER Shkodër Fran Gjon Zefi Fran Gjon Zefi 36 16 12 1996 30000 30000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder 

leshuar ne 

date 

30000                     -          15,000.0        15,000.0                     -                       -          30,000.0                     -                       -   1,190,878

5113 312 28-06-1996 SHKODER Shkodër Mark Zef Mati (Kalaj) Mark Zef Mati (Kalaj) 35 16 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit nr.  

1602 date 

6.06.1996, 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 793,919

5114 138 10-05-1996 SHKODER Shkodër Liza Lec Boriçi Anunciata Lec Boriçi 40 16 12 1996 6000 6000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga  

Zyra e 

Ipotekes me 

6000 0 6000 0 0 3257 0 6000 0 0 389,995

5115 553 01-01-1996 VLORE Vlorë Petrit Halilaj Astrit Halilaj 429 16 12 1996 3000 2600 400 2600 2600 2074 400                     -                       -                       -                400.0 2074              400.0                     -                       -                       -   0

5116 209 01-01-1996 VLORE Finiq Murat  Pazaj Belul Pazaj 19 16 12 1996 3400 3400
Vendimi nuk 

ka harte

Ne  baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

Vlore Date 

19.07.1994 

3400 0 3400 0 0 0 3400 0 0 48,935

5117 1433 03-12-2014 Lezhë Mirditë RRESHEN Dode Gjete Melyshi Dode Gjete Melyshi 190 16 12 1996 7000 7000 Vertetim kadastral 7000 0 7000 0 0 2181 7000 0 0 0 454,994.40

5118 502 02-10-1995 TIRANE Kavajë FATIME  ISMAILATI AGRON ISMAILATI 218 17 12 1996 5278 5278

Nr:56,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

date 

08.09.1993 

ka patur ne 

5278              48.0         5,230.0                  -                    -   3427;8552         5,278.0                  -                    -                    -   4,026,235

5119 148 01-01-1996 DIBER Bulqizë Aqif Gjeka Aqif Gjeka 148 17 12 1996 0

vendimi nuk 

ka harte, nuk 

percaktohet 

siperfaqja e 

shtepise per 

kompensim 

vendim 

gjukate nr. 

252, dt. 

11.10.1996 - 

flet per 

shtepi, zeri 

0 0 0 0 0 3762 0 0 0 0 423,175

5120 147 01-01-1996 DIBER Bulqizë Kadri Kurti Kadri Kurti 147 17 12 1996 2100 0 2100
harta 

fotokopje

vendim 

gjykate nr. 

217, dt. 

01.08.1996 - 

nuk 

percaktohet 

0 dhe 

Parablerje:2

100.00

                    -                       -             2,100.0                     -   3444           2,100.0                     -                       -                       -   0

5121 62 06-04-2007 DURRES Durrës Durres Abdulla Rexha Mustafa Rexha 1186 17 12 1996 2800 2420 380

Nr:272,Dt:05-

10-

2007,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi i 

ndryshuar me 

vendim 

nr.272 date 

05.10.2007

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.296/10 

date 

07.09.1937 

2420 380                  -                    -                    -                    -              380.0                  -                    -                    -   

5122 199 12-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Sterie Simaku ATHANAS CORRI 25 18 12 1996 53000 53000

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta  

IGJF-Topo-

53000 0 53000 0 0 3774 0 53000 0 0 2,103,885

5123 98 01-01-1995 Fier Mallakastër Bejer Xhemal Rrapaj Hysen Rrapaj 20 18 12 1996 30933 27333 3600

Harta e 

vendimit te 

komisionit 

per pronen 

nr.1 nuk 

percakton 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.716 

27333.00 

dhe 

Parablerje:36

00.00

                 -         30,933.0                  -                    -   1135         3,600.0       27,333.0                  -                    -   856,585

5124 89 05-09-1996 Fier Mallakastër Kremenar Mustafa Pashaj Halil Pashaj 44 18 12 1996 20000 20000

nevojitet nje 

harte me e 

sakte.

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

20000 0 20000 0 0 2270 0 20000 0 0 793,919

5125 63 01-01-1996 Fier Mallakastër PanahorIdriz Mile, Lamçe Mile Like Mile 26 18 12 1996 30500 30500

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore.; 

30500 0 30500 0 0 2869 0 30500 0 0 955,836

5126 100 05-09-1995 Fier Mallakastër
Bardhaj,Selit

e
Mersin Lala Dilaver Lalaj 35 18 12 1996 46776 46776

Vendimi i 

KKKP Nr.35 

dt.18.12.199

6 është pa 

vulë.  Numrat 

kadastral te 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.437 

46776 0 46776 0 0 3293 0 46776 0 0 1,161,868

5127 95 01-01-1901 DIBER Dibër Harif Tola FATRIE TOLA 59 18 12 1996 1044 1044

vertetim 

kadastral nr. 

401, dt. 

10.08.1994 - 

toke 

bujqesore

1044                  -           1,044.0                  -                    -   1402         1,044.0                  -                    -                    -   120,060

5128 74 01-01-1901 DIBER Dibër Can Gjoci  60 18 12 1996 9414 1800

VERTETIM 

NR. 536, 

DT. 

23.08.1994, 

NGA REGJ 

KADASTRA

1800                  -           1,800.0                  -                    -   2268         1,800.0                  -                    -                    -   207,000

5129 86 01-01-1901 DIBER Dibër Sherif Veizi SHABAN VEIZI 57 18 12 1996 3034 960

vertetim 

kadastral nr. 

79, dt. 

04.10.1993 - 

toke 

bujqesore.; 

3034 435 2599 2896 960                  -              960.0                  -                    -   2896            960.0                  -                    -                    -   94,806
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5130 70 25-09-1996 Fier Mallakastër Hekal Tetem Bekaj Nuri Bekaj 188 18 12 1996 3170 3170

Vendimi i 

KKKP 

Nr.188 

dt.18.12.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.329 

3170                  -           3,170.0                  -                    -   1945         3,170.0                  -                    -                    -   2,354,828

5131 128 23-03-1995 TIRANE Rrogozhinë Xheladin Sefa FIQIRET, AHMET SEFA 18 18 12 1996 34000 34000

vertetim 

kadastral nr. 

715 date 

21.04.1994, 

ka patur ne 

pronesi 34 dy 

34000 0 34000 0 0 3774 0 34000 0 0 1,349,662

5132 225 15-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Ilia  Mihani TRASHEGIMTARET MIHANI 11 18 12 1996 15000 15000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.814 date 

10.07.1996 

ka patur ne 

15000 0 15000 0 0 3774 0 15000 0 0 604,725

5133 186 04-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Teodor Mihani Kel Mihani 22 18 12 1996 72000 72000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.551 date 

07.05.1996 

ka patur ne 

72000 0 72000 0 0 3774;1083 0 72000 0 0 2,858,108

5134 14 20-12-1994 TIRANE Kavajë Athanas Simaku, Llazar  Simaku Dile Simaku, Sulltane  Toli 33 18 12 1996 61500 61500

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

vitit 1938-

1941, faqe 

269, indeks 

61500 0 61500 0 0 3940;1397 0 61500 0 0 2,471,664

5135 151 23-11-1995 TIRANE Kavajë Bajram Leka BAJRAM LEKA 12 18 12 1996 53000 53000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.475 date 

19.04.1996 

ka patur ne 

53000 0 53000 0 0 1917 0 53000 0 0 2,154,491

5136 288 09-12-1996 TIRANE Kavajë Ramazan Dervishi NAILE DERVISHI 241 18 12 1996 7588 7588

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.824 date 

10.07.1996 

Ramzan 

7588                  -           7,588.0                  -                    -   2099         7,588.0                  -                    -                    -   2,496,452

5137 287 17-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Ibrahim Gjoni  24 18 12 1996 19000 19000

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1946, nr 

rendor 377, 

ka patur ne 

19000 0 19000 0 0 2292 0 19000 0 0 767,223

5138 294 21-06-1996 TIRANE Kavajë Abdyl Shquti FITNETE SHQUTI 17 18 12 1996 33000 33000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.272 date 

05.03.1996 

ne pronesi te 

33000 0 33000 0 0 3101 0 33000 0 0 1,881,727

5139 117 17-08-1995 TIRANE Kavajë Halil Hasani IBUSH MALIQ BERISHA 34 18 12 1996 29100

Referuar 

vertetimit 

kadastral, 

vitit 1946 ka 

patur ne 

pronesi 33 dy 

29100 0 29100 0 0 3101 0 29100 0 0 1,648,287

5140 291 13-12-1996 TIRANE Tiranë Myrteza Dedej QAMIL DEDEJ 242 18 12 1996 3465 3465

Referuar 

dokumentaci

onit 

hipotekor 

date 

12.12.1996, 

3465                  -           3,465.0                  -                    -   3344         3,465.0                  -                    -                    -   1,552,320

5141 154 14-02-1995 TIRANE Kavajë Abdulla Tafa SULLTANE TAFA 14 18 12 1996 966700 231670

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

231670 0 231670 0 0 3817 0 231670 0 0 12,946,733

5142 143 26-09-1995 TIRANE Kavajë Nelifer Saraçi NAFILE SARAÇI 20 18 12 1996 60000 60000

Vertetim 

hipotekor 

vitit 1944-

1950 ka 

patur ne 

pronesi 60 dy 

60000 0 60000 0 0 3231 0 60000 0 0 3,467,057

5143 132 28-06-1995 TIRANE Kavajë Velo Kosta (Nino)KOSTANDINA, MARIJE, FERDINAND ETJ XHARJA, REFUGJATI, NINA 16 18 12 1996 28000 28000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

vitit 1926-

1927, faqe 

21, indeksi 

28000 0 28000 0 0 3427 0 28000 0 0 1,232,942

5144 411 28-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Fize Xhani, Mersin Xhani Lutfi Muhaxhiri 31 18 12 1996 45000 45000

Vertetim 

Fakti Juridik 

nr.658 date 

29.05.1996, 

ka patur ne 

pronesi 45 dy 

45000                  -         45,000.0                  -                    -   2538       45,000.0                  -                    -                    -   2,924,964

5145 293 18-12-1995 TIRANE Kavajë Muharrem Gashi Drita Gashi, Feride Gashi, Skender Gashi 238 18 12 1996 2000 2000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1079 date 

04.09.1996 

ka patur ne 

2000                  -           2,000.0                  -                    -   3101         2,000.0                  -                    -                    -   658,000

5146 280 20-08-1994 TIRANE Kavajë Hysen KuliAstrit Kuli, Dervish Kuli, Fatmira Kuli, Hamdi Kuli, Muhamed Kuli, Rifat Kuli, Sanije Kuli237 18 12 1996 941 941

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1911 ka blere 

gjysmen e nje 

shtepie me 

941 941 0 0 0 8551 941 0 0 0 7,288,045

5147 44 28-12-1994 TIRANE Kavajë Ismail Kala Taip Kala 27 18 12 1996 15000 15000

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1946 ka 

patur ne 

pronesi 15 dy 

15000 0 15000 0 0 1917 0 15000 0 0 595,439

5148 290 17-06-1996 TIRANE Kavajë Sulejman KullolliAbdulla Kullolli, Adem Kullolli, Ismail Kullolli, Mahmudije Kullolli, Osman Kullolli23 18 12 1996 5000 5000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.539 date 

06.05.1996 

ka patur ne 

5000 0 5000 0 0 1397 0 5000 0 0 198,480

5149 267 09-04-1996 TIRANE Rrogozhinë Bon Mihani Marie Mihani, Mina Mihani, Naun Mihani, Sandrina Mihani 35 18 12 1996 40000 40000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.341 date 

25.03.1996  

zeri kadastral 

40000 0 40000 0 0 1083 0 40000 0 0 1,600,489

5150 283 02-12-1996 TIRANE Kavajë Emin HallulliBedrije Hallulli, Bilali Hallulli, Emin Hallulli, Fatime Hallulli, Hibe Hallulli, Hysen Hallulli, Ismail Hallulli, Jahja Hallulli, Jonuzi Hallulli, Shpetim Hallulli, Vace Hallulli243 18 12 1996 10647 10064

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1330 date 

23.10.1996 

ka patur ne 

10064                  -         10,064.0                  -                    -   3817       10,064.0                  -                    -                    -   3,311,056

5151 418 07-08-1996 TIRANE Kavajë Rustem MuçaIsmail Muça, Muhamed Muça, Nafije Muça, Sami Muça, Vath Muça, Zyhdi Muça 15 18 12 1996 37000 37000

Vendim 

gjykate 

nr.595 date 

14.05.1996, 

me objekt 

vertetim fakti 

37000                  -         37,000.0                  -                    -   3817       37,000.0                  -                    -                    -   1,950,138

5152 275 13-05-1996 TIRANE Kavajë Sadik Dervishi Jaze Dervishi (Lila) 29 18 12 1996 41500 41500

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.408 date 

03.04.1996 

ka patur ne 

41500 0 41500 0 0 2058 0 41500 0 0 2,359,007

5153 32 23-12-1994 TIRANE Kavajë Zenun Jaupi Bujar Jaupi, Ismail Jaupi 32 18 12 1996 32000 32000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1103 date 

24.10.1995 

ka patur ne 

32000 0 32000 0 0 2721 0 32000 0 0 1,099,415

5154 114 20-09-1996 Fier Mallakastër Sofie Lala Sofie Lala 36 18 12 1996 31200 31200

Vendimi i  

KKKP Nr.36 

dt.18.12.199

6 është pa 

vulë dhe 

vërtetimi i 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.414 

31200 0 31200 0 0 1730 0 31200 0 0 774,976

5155 292 18-12-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Muhedin  Xhima Muhedin  Xhima 292 18 12 1996 5944 5944

Vertetim 

pronesie 

dt.21.02.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

5944                  -           5,944.0                  -                    -   3057         5,944.0                  -                    -                    -   3,737,663

5156 28 01-01-1901 DIBER Dibër Shaqir Tola MUSTAFA TOLA 58 18 12 1996 1120 1120
vendimi nuk 

ka harte

vertetim 

kadastral nr. 

67 dt. 

10.03.1994 - 

toke 

bujqesore

1120                     -             1,120.0                     -                       -   1043           1,120.0                     -                       -                       -   

5157 93 01-01-1995 Fier Mallakastër Belishove Kamber Belishova Pellumb Belishova 27 18 12 1996 142350 142350

Dispozitivi i 

vendimit 

Nr.27 

dt18.12.1996 

i paqartë, 

pasi njeh 

Referuar 

Vendimi të 

Këshillit të 

Rrethit 

Mallakastër 

dt29.07.1996

142350 0 142350 0 0 1143 0 142350 0 0 7,256,174

5158 102 27-02-1996 Fier Mallakastër Dames Selfo Hodaj Teki Hodaj 23 18 12 1996 125679 125679
Mungon 

harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.377 

125679 0 125679 0 0 1438 0 125679 0 0 7,711,001

5159 62 29-03-1996 Fier Mallakastër Romes Mehmet Meçaj Mehmet Meçaj 180 18 12 1996 5100 5100

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.768 

5100                     -                       -                       -             5,100.0 3191           5,100.0                     -                       -                       -   3,788,525
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5160 156 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hajdar Drogeja TRASHEGIMTARET E HAJDAR DROGEJA DROGEJA 26 18 12 1996 12000 12000

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

vitit 1935-

1938, faqe 

342, nr.6 ka 

12000 0 12000 0 0 2721 0 12000 0 0 476,351

5161 226 06-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Hysni Deda, Sehim DedaBesnik Deda, Dudije Deda, Fatos Deda, Ferdinand Deda, Ikbale Deda, Mustafa Deda, Perparim  Deda, Sabaudin Deda, Shpresa Deda220 18 12 1996 44029 22402

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

22402                     -          22,402.0                     -                       -   3235;3234        22,402.0                     -                       -                       -   7,370,258

5162 285 09-12-1996 TIRANE Rrogozhinë Sherbet Ajdini VATH AJDINI 240 18 12 1996 9000 9000

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1375 date 

01.11.1996 

ka patur ne 

9000                     -             9,000.0                     -                       -   3914           9,000.0                     -                       -                       -   2,961,000

5163 287 06-12-1996 Tiranë Kavajë Besim Shehi Hybe Shehi, Ibrahim Shehi, Nure Shehi, Sulejman  Shehi 239 18 12 1996 5000 5000 Siperfaqja e konturuar ne harte eshte me e madhe se ajo e shprehur ne vendim.Referuar vendimit te gjykates nr.1294 date 18.10.1996 nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. *Zeri kadastral bujqesor percaktuar nga Harta IGJF-Topo-50000, viti '37.5000 0 5000 0 0 1072 5000 0 0 0

5164 539 01-01-1901 Fier Patos Banaj Samedin Banaj Zini Banaj 351 19 12 1996 4000 4000

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

mbi vendimin 

nr.21 

dt.27.07.196

4000                  -           4,000.0                  -                    -   3172         4,000.0                  -                    -                    -   2,971,392

5165 929 01-01-1901 Fier Fier Daullas Kristo Meço Trifon Meco 57 19 12 1996 148000 148000

Prona 

vertetohet me 

vendimin e 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.1172 

148000 0 148000 0 0 1453 0 148000 0 0 8,383,040

5166 590 06-03-1995 Fier Fier Dremenas Sadri Brezhnica Bajram Breshnica 60 19 12 1996 101250 101250

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 326 

101250 0 101250 0 0 1928 0 101250 0 0 4,935,877

5167 755 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Brahim Bregu Telo Bregu 59 19 12 1996 4550 4550

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2162 

4550 0 4500 0 0 1567 0 4500 0 0 113,017

5168 420 01-01-1901 Fier Fier Grecalli Todi Gjini Andrea Gjini 54 19 12 1996 0.3 30000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier, 

Nr 735 

30000 0 30000 0 0 1851 0 30000 0 0 19,499,760

5169 1135 01-01-1996 Fier Fier Mbrostar Ura Sotir Thomaj Kroni Thomaj 56 19 12 1996 143200 143200

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 2386 

143200 0 1432000 0 0 2636 0 1432000 0 0 9,307,885

5170 1070 28-06-1996 Fier Fier Pish-PoroCeno Feneri, Riza Feneri Xhevahir Feneri 45 19 12 1996 273450 162345

Prona 

vertetohet 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier  

me vendimin 

Nr 1674 

162345 0 262345 0 0 2606 0 262345 0 0 9,281,545

5171 805 01-01-1901 Fier Fier Portez Haxhi Rushiti 51 19 12 1996 6500 6500

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 335 

6500                  -           6,500.0                  -                    -   3031         6,500.0                  -                    -                    -   316,871

5172 731 01-01-1901 Fier Patos Drenie Nurke Yzeiri Fatime Pashaj 44 19 12 1996 523000 187300

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2365 

dt.2.09.1995 

187300 0 187300 0 0 1537 0 187300 0 0 7,694,814

5173 147 09-12-1994 Fier Fier
Sheq 

Marinas
Nasi Zarka Sotir Zarka 39 19 12 1996 127598 127598

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1423 

127598 0 127598 0 0 3358 0 127598 0 0 7,227,424

5174 1086 27-06-1986 Fier Fier Mbrostar Arqile Cuko Arqile Cuko 46 19 12 1996 30000 30000

mbivendosje 

ne masen 

1.35 ha me 

vendimin 

nr.473 dt 

09.06.2000 

Prona 

vertetohet 

nga Vendimi 

i Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr. 1416 

30000 0 30000 0 0 3980 0 30000 0 0 1,949,976

5175 861 19-04-1996 Fier Fier Ferko Lili Mefsha Ndrek Mefsha 58 19 12 1996 23300

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.614 

dt.25.03.199

23300 0 23300 0 0 1003 0 23300 0 0 1,514,481

5176 21 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Gori Zarka Trifon Zarka 40 19 12 1996 35020 35020

Mbivendosje 

me v148 dt 

7.9.1995, ne 

masen 9dy

Prona 

vertetohet ne 

baze te Notes 

se 

Transkriptit 

Nr. 52 te 

35020 0 35020 0 0 3981 0 35020 0 0 2,276,272

5177 94 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Pavllo Pjetri Pavllo Pjetri 43 19 12 1996 17435 17435

Prona 

vertetohet 

nga 

dokumenti i 

leshuar nga 

Hipoteka e 

17435 0 17435 0 0 3981 0 17435 0 0 1,133,261

5178 20 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Todi Zarka Vasil Zarka 41 19 12 1996 25200 25200

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i  leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes se 

25200 0 25200 0 0 3981 0 25200 0 0 1,637,980

5179 117 08-10-1996 SHKODER Pukë Bicaj  Hile  Mati  Nikolli Mati Nikolli 77 19 12 1996 7200 7200

Toke 

Bujqesore 

sipas 

Vendimit Nr. 

325 date 

12.08.1996 

7200                  -           7,200.0                  -                    -   1179         7,200.0                  -                    -                    -   720,000

5180 112 16-09-1996 SHKODER Fushë Arrëz Flet  Bardhok  Mehill Gjoni Bardhok Gjoni 80 19 12 1996 9000 9000

Ne vendimi 

citohet vetem 

vendimi i 

gjykates i cili 

uk eshte i 

qart nese ka 

9000                  -           9,000.0                  -                    -   1628         9,000.0                  -                    -                    -   900,000

5181 2646 10-08-1994 TIRANE TiranëOsman Demneri, Ramazan Demneri, Sali Demneri, Xhafer DemneriMIRVAN DEMNERI 371 19 12 1996 27393 9592 17801

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

ne harte 

rezulton me e 

madhe se ne 

Referuar 

vërtetim 

pronësie dt 

10.08.1992, 

dt 

28.03.1975 

9592 9592 8310;3993 17801            350.0       17,451.0                  -                    -   8310;3993       17,801.0                  -                    -                    -   35,891,384

5182 779 01-01-1901 Fier Roskovec Strum Irakli Nito Irakli Nito 48 19 12 1996 137100 137100

Plnavendosja 

fotokopje

Siperfaqja 

per 

kompensim 

eshte lidhur 

Prona e 

vertetuar 

nga 

dokumenti i 

leshuar nga 

zyra e 

137100 0 266200 0 0 3532 0 266200 0 0 7,702,498

5183 778 01-01-1996 Fier Roskovec Strum Kozma Nito Sotiraq Nito 47 19 12 1996 141500 141500

PLanvendosj

a e vendimit 

fotokopje

Prona e 

vertetuar 

nga 

dokumenti i 

leshuar nga 

zyra e 

141500 0 141500 0 0 3532 0 141500 0 0 8,014,866

5184 86 31-08-1994 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Pjeter  Nikolli Frrok Pjeter Ndoj 78 19 12 1996 7986 2053

Mungon 

harta e 

vendimit

Ne dosje nuk 

ndodhet 

Vertetimi i 

Pronesise qe 

eshte cituar 

ne vendim. 

2053                     -             2,053.0                     -                       -   3074           2,053.0                     -                       -                       -   

5185 118 08-10-1996 SHKODER Fushë Arrëz Lumbardhe  Kole  Ndue  Pjetri Ndue Pjetri 79 19 12 1996 4190 0 4119

Siperfaqja 

totale per te 

drejte 

parablerje, 

ka kaluar 

afati 1 vjecar 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates Nr. 

328 date 

12.08.1996. 

4119 m2 

0 dhe 

Parablerje:4

119.00

                    -             4,119.0                     -                       -   3074           4,119.0                     -                       -                       -   0

5186 198 19-12-1995 GJIROKASTER Përmet Kici  Tatazi Kici  Tatazi 511 19 12 1996 1290 897 333

Harta e 

paqarte dhe 

nuk mund te 

pozicionohet 

prona.

Ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral 

Permet date 

27.10.1993 

referuar 

897 897 3115 333                     -                333.0                     -                       -   3115              333.0                     -                       -                       -   174,711

5187 47 28-03-1996 Elbasan Përrenjas Rexhep Kurti LAVDIM REXHEP KURTI 20 20 12 1996 63267 63267

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

28.08.1996 

63267 0 63267 0 0 3521 0 63267 0 0 1,982,718

5188 42 02-11-1993 Elbasan Përrenjas Qamil Kukli KODHEL KUKLI 168 20 12 1996 1112 1112

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1035 date 

05.01.1995 i 

1112                  -           1,112.0                  -                    -   2925         1,112.0                  -                    -                    -   826,047

5189 272 01-01-1993 VLORE Konispol Konispol Subi Baçi Subi Baçi 191 20 12 1996 1680 1680

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1680                  -           1,680.0                  -                    -   2217;3755         1,680.0                  -                    -                    -   266,616

173



5190 276 01-01-1901 VLORE Konispol Xhafer Shori Xhafer Shori 193 20 12 1996 500 500

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

500 500 0 0 0 2217 500 0 0 0 793,500

5191 156 09-03-1994 DURRES Krujë Shaqir  Alliu, Xhaferr  Alliu Sajmir  Alliu 155 20 12 1996 70 70

Subjekt i 

shpronesuar 

eshte Xhaferr 

Alliu

VERTTETI

M 

KADASTRA

L DT. 

04.11.1993- 

NUK 

70 70 0 0 0 8621 70 0 0 0 280,770

5192 170 18-03-1994 DURRES Krujë Ali Kaçaçi Ali Kaçaçi 156 20 12 1996 16 16

Dokument 

arkivor i vitit 

1948 

shprehet per 

parcela 540 

16 m2 truall.

16 16 0 0 0 8621 16 0 0 0 64,176

5193 135 17-02-1994 DURRES Krujë
Kruje (L. 

Kala)
Vesel Nova Gezim Nova 154 20 12 1996 20 20

Dokument 

arkivor i vitit 

1948, leshuar 

dt.22.10.199

3 shprehet 

per 20 m2 

20 20 0 0 0 8621 20 0 0 0 80,220

5194 123 28-06-1996 DURRES Krujë Haki Qesja Fatmir Qesja 26 20 12 1996 0

Vertetim 

kadastral i 

vitit 1946, 

leshuar 

dt.07.03.199

6 shprehet 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,988,976

5195 14 12-10-1993 DURRES Krujë Arameras Haki  Cela  151 20 12 1996 7634 4924 0 2710

Nr:39,Dt:28-

01-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

gjykates nuk 

eshte i 

formes se 

prere.

Vertetim 

pronesie 

dt.06.10.199

3 shprehet 

per 8200m2 

dhe 650m2. 

4924 4924 1665

0 dhe 

Parablerje:2

710.00

                    -             2,710.0                     -                       -   1665           2,710.0                     -                       -                       -   -9,390,290

5196 136 18-03-1994 Elbasan Përrenjas Sefedin Leka SHEMSI LEKA 169 20 12 1996 2350 2350

Ne baze te 

nenit 21 te 

ligjit nr. 7698 

dt 

15.04.1993 

trashegimtar

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

116 date 

2350                     -             2,350.0                     -                       -   1169           2,350.0                     -                       -                       -   

5197 22 05-02-1996 SHKODER Vau i Dejës Rifat Ymer Butja Rifat Ymer Butja 42 21 12 1996 58550 58550

ne emer te 

rifat ymer 

kadrija

ne baze te 

Vertetimit te 

pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

58550 0 58550 0 0 1100 0 58550 0 0 3,316,398

5198 114 11-04-1996 SHKODER Shkodër Latif Manxhuka Farhije Bako 45 21 12 1996 8000 8000

Sipas 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder 

leshuar ne 

date 

8000 0 8000 0 0 1157 0 8000 0 0 519,994

5199 153 31-05-1996 SHKODER Shkodër Gjelosh Triepshi Gjelosh Triepshi 44 21 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteterore 

20000 0 20000 0 0 2221 0 20000 0 0 793,919

5200 145 15-05-1996 SHKODER Shkodër Zef Bazhdari Zef Bazhdari 43 21 12 1996 4000 4000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

Shkoder 

date 

4000 0 4000 0 0 1148 0 4000 0 0 226,569

5201 103 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Preng Gjini Gjin Preng Gjini 195 23 12 1996 37200 37200

NE DOSJE 

NUK 

ADMINISTR

OJME 

DOKUMEN

T 

37200 0 37200 0 0 2552 0 37200 0 0 2,417,970

5202 32 01-01-1996 Korçë Kolonjë Erseke Hysen Sulejman Koçi Hysen Sulejman 35 23 12 1996 25000 24586

Referuar 

vertetitimit te 

pronesise nga 

Keshilli i 

Rrethit 

Kolonje 

24586                  -         24,586.0                  -                    -   3558;1594       24,586.0                  -                    -                    -   975,963

5203 66 01-01-1996 Korçë Kolonjë Qafezez Spiro Kristo Spiro Jorgji Kristo 36 23 12 1996 19600 19600

Vertetim 

kadastral 

nr.190, 

dt.21.03.199

6-toke 

bujqesore

19600 0 19600 0 0 3083 0 19600 0 0 614,242

5204 72 01-01-1994 Lezhë Mirditë Rrëshen Vlash Nikoll Jushi Vlash Nikoll Jushi 194 23 12 1996 5006 2806 2200

Referuar 

vërtetimit 

Nr.102/1 

dt.11.03.199

4, figurojne : 

5690 m2 are 

2806 2806 2181 2200 0 2200 0 0 2181 0 2200 0 0 142,998

5205 44 15-07-1994 Lezhë Mirditë Gjon Mark Ndoji (Prenga) Gjon Mark Ndoji(Prenga) 198 23 12 1996 2021 2021

Referuar 

vertetimit të 

pronësisë 

nr.181/1, 

datë 

13.07.1994, 

2021 0 2021 0 0 3721 0 2021 0 0 131,363

5206 87 18-03-1994 Lezhë Mirditë Dode Bibe Lleshi Dode Bibe Lleshi 200 23 12 1996 10118 10118

Prona nuk 

mund te 

identifikohet

Referuar 

vtetimit 

dt.29.03.199

4, sipas listës 

së pronësisë 

2 të vitit 

10118                  -         10,118.0                  -                    -   2659       10,118.0                  -                    -                    -   657,662

5207 49 23-04-1996 Korçë Kolonjë Naime Kaja Bashkim Malo 41 23 12 1996 29100 29100

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 

30000 m2 

toke 

29100 0 29100 0 0 3066 0 29100 0 0 418,827

5208 192 29-03-1994 DURRES Krujë Osman Maja Sali Maja 153 23 12 1996 904 751 153

Dokument 

arkivor 

parcela 

106/1 724m2 

dhe 106/2 

180m2. Nuk 

751 751 8621;1118 153                     -                       -                153.0                     -   8621;1118              153.0                     -                       -                       -   0

5209 67 01-01-1901 Lezhë Mirditë Koder-Spac Gjete Muça Gjete Muça 199 23 12 1996 4600 4600

Ne harten e 

Vendimit 

nuk eshte e 

konturuar 

siperfaqja e 

njohur per 

Referuar 

vërtetimit 

Nr.210/1 

dt.31.08.199

4, zëri 

kadastral në 

4600              200.0           3,700.0              700.0                     -   2186           4,600.0                     -                       -                       -   658,900

5210 155 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Dodbiba Ndue Dodbiba 201 23 12 1996 43330 43330
Nuk ka harte 

vendimi

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.163(fotok

opje), zëri 

43330              350.0        20,980.0        12,000.0           5,000.0 2552        43,330.0                     -                       -                       -   2,816,415

5211 61 20-08-1994 Lezhë Mirditë Dali Liman Cara Dod Zef Dushku 196 23 12 1996 6884 6884

Mbivendosu

r me 

subjektin 

Tanush 

Nikolli

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

6884                     -                       -                       -                       -   3874           6,884.0                     -                       -                       -   447,454

5212 48 01-01-1996 Kukës Kukës Morine Isuf  Sadik Duraku Isuf Sadik Duraku 24 24 12 1996 36290 36290

zeri kadastral 

i origjines 

referuarc 

vertetimit te 

zyres se 

Kadastres 

36290 0 36290 0 0 2724 0 36290 0 0 1,528,024

5213 35 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Hormove Skender  Mullai Bido Mullai 35 24 12 1996 27930 27930

Vendim 

gjykate 

nr.447 

dt.30.07.199

6 shprehet 

per 27930m2 

27930 0 27930 0 0 1961 0 27930 0 0 875,295

5214 37 01-01-1996 Kukës Kukës Bardhoc  Mehdi  Sherif  Laçi Mehdi Sherif Laci 23 24 12 1996 22150 22150 22150 0 0 0 0 1114 0 0 0 0 EZAURUAR

5215 64 01-01-1996 Kukës Kukës Dukagjin Vexhi Hoxha Vexhi Tahir Hoxha 22 24 12 1996 12607 12607

vertetim e 

pronesise  te 

Kadastres dt. 

25.06.1996

12607 0 16414 0 0 1564 0 16414 0 0 1,198,778

5216 4 01-01-1996 Kukës Kukës Gjegjan  Ilmi  Rakip Nërguti Ilmi Rakip Nerguti 16 24 12 1996 27621 27621

Vertetim i 

pronesise i 

Kadastres dt. 

13.03.1996

27621 0 27621 0 0 1726 0 27621 0 0 835,472

5217 215 26-12-1995 Kukës Kukës Kukes                 Gani Iljaz Cengu Gani Iljaz Cengu 148 24 12 1996 8697 3674 5023

Prona 

vertetohet 

nga Vendimi 

I Gjykates 

nr.783 

dt.26.09.09.1

3674 3674 2315;3425 5023                  -           5,023.0                  -                    -   2315;3425         5,023.0                  -                    -                    -   760,769

5218 64/1 01-01-1996 Kukës Kukës Nazmi Bajram Elezi Nazmi Bajram Elezi 3 24 12 1996 4670 3041

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.05.09.199

6 por nuk 

3041 0 3041 0 0 2315 0 3041 0 0 197,663

5219 3 01-01-1996 Kukës Kukës Morine  Mustaf Xheladin Duraku Mustaf Ferat Duraku 14 24 12 1996 10420 10420

vertetim 

kadastral 

dt.05.02.199

6

10420 0 10420 0 0 2724 0 10420 0 0 677,292
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5220 26 01-01-1996 Kukës Kukës Piste  Halil Din Kadria Halil Din Kadria 15 24 12 1996 7211 7211

referuar 

dokumentit 

kadastral te 

leshuar nga 

zyra e 

Kadastres se 

7211 0 7211 0 0 2974 0 7211 0 0 468,709

5221 36 24-12-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Asef Xhaka Asef Xhaka 36 24 12 1996 26600 26600

Vertetim 

pronesie 

dt.28.09.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

26600 0 26600 0 0 2807 0 26600 0 0 833,615

5222 17 01-01-1996 Kukës Kukës Bushat  Mahmut Ismail  Gjana Mahmut Ismail Gjana 17 24 12 1996 3070 3070

Prona 

vertetohet 

nga seksioni i 

Kadastres 

dt.06.04,199

6.

3070 0 3070 0 0 1328 0 3070 0 0 199,548

5223 33 01-01-1996 Kukës Kukës Kolsh  Sinan Demhasa Sinan Selim Demhasa 22/1 24 12 1996 10000 10000

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates me 

nr.796 

dt.11.09.199

10000 0 10000 0 0 2208 0 10000 0 0 1,320,000

5224 23 01-01-1996 Kukës Kukës Kolsh  Ramadan Ismail Spahiu Ramadan Ismail Spahiu 19 24 12 1996 8175 8175 8175 0 8175 0 0 2759 0 8175 0 0 531,368

5225 27 01-01-1996 Kukës Kukës Morine  Dalip Zylfi Duraku Dali Zylfi Duraku 20 24 12 1996 53051 53051 53051 0 0 0 0 2724 0 0 0 0 2,129,151

5226 65 01-01-1996 Kukës Kukës Novosej  Bajram Rexhep Noka Bajram Rexhep Noka 4 24 12 1996 11289 0 0 0 0 0 0 2812 0 0 0 0

5227 62 01-01-1996 Kukës Kukës Pobreg  Emri Peca Emri Peca 26 24 12 1996 10062 10062

Prona 

vertetohet 

nga seksioni i 

Kadastres 

dt.03.06.199

6.

10062 0 10062 0 0 2912 0 10062 0 0 598,278

5228 18 01-01-1996 Kukës Kukës Pobreg  Isuf Azem Dida Isuf Azem Dida 18 24 12 1996 45792 45792

Nga 

vendimet e 

Gjykates nr. 

778 

dt.03.09.199

6 dhe nr 671 

45792                     -                       -                       -                       -   2912                     -          45,792.0                     -                       -   1,806,776

5229 24 20-04-1996 Kukës Kukës Veli Avdi Laçi Veli Avdi Laçi 21 24 12 1996 5292 5292

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.22.01.199

5; Prona 

5292                     -                       -             5,292.0                     -   1114                     -             5,292.0                     -                       -   

5230 61 14-04-1996 Kukës Kukës Ahmet   Duraku Ahmet  Duraku 25 24 12 1996 26748 26748

Nuk arrihet 

te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i i origjines 

pasi nga 

26748 0 0 0 0 2724 0 0 0 0

5231 337 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Sejdin Tuku Xhafer Tuku 376 26 12 1996 652 652

Dokumenti 

kadastral nr 

1410 date 

23.09.1993, 

verteton 

pronesine e 

652                  -              652.0                  -                    -   1641            652.0                  -                    -                    -   484,337

5232 357 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Sheme Memet Nikollari Mehmet Nikollari 397 26 12 1996 743 743 743                  -              743.0                  -                    -   3604            743.0                  -                    -                    -   551,936

5233 38 01-01-1996
GJIROKAST

ER
Tepelenë Bence Ferro Gerbi Ferro Gerbi 38 26 12 1996 4000 4000

Vertetim 

pronesie 

dt.26.06.199

6 ne te cilin 

eshte bazuar 

vendimi 

4000 0 4000 0 0 1149 0 4000 0 0 57,571

5234 343 01-01-1996 VLORE Finiq Brajlate Thanas Panajoti Kico Panajoti 288 26 12 1996 5000 1000 4000

hartat e 

vendimit 

jane skica te 

paqarta,pron

a nuk 

pozicionohet

Sipas 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshur nga 

seksioni i 

kadastres 

1000 1000 1261 4000 0 4000 0 0 1261 0 4000 0 0 352,000

5235 122 21-01-1995 Lezhë Lezhë Komuniteti Mysliman Lezhe Komuniteti Mysliman Lezhe 125 26 12 1996 6400 442.8 5957.2

Nr:24,Dt:06-

04-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Mbivendosje

Vendimi nr 

24 ska marr 

forme te 

prere

442.8 442.8 2660;8631 5957.2                     -             5,957.2                     -                       -   2660;8631           5,957.2                     -                       -                       -   

5236 379 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Dhimiter  Nikolla  Kamberi Elpiniqi  Priftani 377 27 12 1996 1082 1082

VERTETIM 

KADASTRA

L NR. 1524 

PROT., DT. 

08.10.1993 - 

TOKE 

1082            600.0            482.0                  -                    -   2821         1,082.0                  -                    -                    -   803,762

5237 278 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Islam  Xharallari Muharrem Xharallari 560 27 12 1996 500 500

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

13/10/1993- 

FLET PER 

NJE SIP. 

500                  -              500.0                  -                    -   2126            500.0                  -                    -                    -   371,424

5238 109 11-12-1995 Lezhë Mirditë Preng  Llesh  Melyshi Preng Llesh Melyshi 208 27 12 1996 21677 21677

*Harta e 

vendimit 

eshte e 

paqarte.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

21677 0 21677 0 0 2553 0 21677 0 0 1,408,988

5239 60 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Pjeter Prenga Gjin Pjeter Prenga 212 27 12 1996 2342 2342

Referuar 

vërtetimit 

Nr.93/2 

dt.20.07.199

4, zëri 

kadastral në 

2342                  -           2,342.0                  -                    -   3721         2,342.0                  -                    -                    -   152,214

5240 107 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Mark Gjoka Ndue Mark Gjokaj 214 27 12 1996 3040 3040

Referuar 

vërtetimit 

Nr.8/3 

dt.08.03.199

4, zëri 

kadastral në 

3040                  -           3,040.0                  -                    -   3874         3,040.0                  -                    -                    -   197,598

5241 227 09-11-1995 TIRANE Tiranë Hysen Balla IBRAHIM BALLA 357 27 12 1996 6459 2904 3555

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vvertetimit 

nga regj 

2904 2904 1605 3555                  -           3,555.0                  -                    -   1605         3,555.0                  -                    -                    -   296,755

5242 96 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Hyka XHEMINE KONI 15 27 12 1996 10000 10000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10000 0 10000 0 0 2105 0 10000 0 0 357,263

5243 45 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mehill Kola Mehill Kola 202 27 12 1996 35000 3657

Referuar 

vërtetimit 

Nr.s'ka 

dt.s'ka, zëri 

kadastral në 

kohën e 

3657                  -           3,657.0                  -                    -   1221         3,657.0                  -                    -                    -   237,702

5244 58 18-07-1994 Lezhë Mirditë Nikoll Perlesi Nikolle Perlesi 207 27 12 1996 2382 1042 1340

Referuar 

vërtetimit 

Nr.770/1 

dt.30.05.199

4, zëri 

kadastral në 

1042 1042 1601 1340                     -                       -             1,340.0                     -   1601           1,340.0                     -                       -                       -   -65,033

5245 151 25-06-1996 Lezhë Mirditë Koder-Spac Zef Ndue Ndoci Zef Ndue Ndoci 205 27 12 1996 7865 7865

Të 

përcaktohet 

sip. 

parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.25(fotoko

pje), zëri 

7865                     -                       -             7,865.0                     -   3171;2186           7,865.0                     -                       -                       -   511,219

5246 25 20-07-1993 Lezhë Mirditë Bibe Mark Lleshi Bibe Mark Lleshi 206 27 12 1996 2180 2180

Të 

përcaktohet 

sip. 

parablerjes.

Referuar 

vërtetimit 

Nr.59/1 dhe 

Nr.76/1 

dt.22.07.199

3, zëri 

2180                     -             2,180.0                     -                       -   3987           2,180.0                     -                       -                       -   141,717

5247 20 01-01-1901 Lezhë Mirditë Tanush Shkurt Nikolli Tanush Shkurt Nikolli 210 27 12 1996 12665 12665

Mbivendosu

r me 

subjektin 

Pepe Gjergj 

Mikeli

Referuar 

vërtetimit Nr

.47/1 

dt.19.07.199

3, zëri 

kadastral në 

12665                     -                       -          12,665.0                     -   2406        12,665.0                     -                       -                       -   800,001

5248 45 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Preng Haçi Ndue Preng Haci 203 27 12 1996 14160 5880 8460

Vlera ne 

vendim e 

korigjuar me 

stilolaps pa 

firme

Të 

Referuar 

vërtetimit 

Nr.107/1 

dt.11.08.199

3, zëri 

kadastral në 

5880 1000 4880 1666;3224 8460                     -             8,460.0                     -                       -   1666;3224           8,460.0                     -                       -                       -   

5249 134 01-01-1996 Lezhë Mirditë Rubik  Prena Ndoja Prena Preng Ndoja 213 27 12 1996 4520 4520
Vendimi nuk 

ka harte

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.37(fotoko

pje), zëri 

4520                 20.0              500.0           2,000.0                     -   3244           4,520.0                     -                       -                       -   141,652

175



5250 115 26-06-1996 SHKODER Pukë Lajthize Puke  Bajram  Kadria Bajram Kadria 82 27 12 1996 26000 11600

 

Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes. 

Harta ne 

dosje e 

paqarte.; Ne 

baze te  

Vendimit te 

GJykates 

11600                     -          11,600.0                     -                       -   3070;3069        11,600.0                     -                       -                       -   1,879,200

5251 97 01-01-1901 SHKODER Pukë Puke  Ram  Hasani Ruzhdi Pashkja 81 27 12 1996 47531 52.5

Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes

Vendimi 

Nr.430 date 

06.10.1995 

te Gjykates 

se Rrethit 

Puke per nje 

52.5                     -                       -                   52.5                     -   2370                 52.5                     -                       -                       -   4,358

5252 2845 30-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan Mara HASAN MARA 16 27 12 1996 0 Ne dosje nuk 

ka harte 

vendimi!

Në vendim 

është 

shprehur 

kompesohet 

për 258 

rrënjë ullinjë 

0 0 0 0 0 2380 0 0 0 0

5253 129 01-01-1996 Lezhë Mirditë Llesh Cara Llesh Cara 209 27 12 1996 8580 8580

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit te 

Komisionit

Referuar 

vërtetimit 

Nr.4/1 

dt.29.02.199

6, zëri 

kadastral në 

8580                     -                       -                       -                       -   2915           8,580.0                     -                       -                       -   213,118

5254 52 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Ndue Lleshi Zef Nikolla 204 27 12 1996 1600 1600

Të 

përcaktohet 

sip. 

parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1600                     -                       -             1,600.0                     -   2534           1,600.0                     -                       -                       -   1,188,557

5255 8 16-01-1996 SHKODER Shkodër Hajdar Ibro (Rama) Nurije Rama 52 28 12 1996 14000 14000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

14000 0 14000 0 0 3428 0 14000 0 0 554,815

5256 154 03-06-1996 SHKODER Shkodër Ded Lulash Berisha Age(Agetina) Ded Berisha (Ceka) 46 28 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

Nga 

Vertetimi i  

Pronesise 

leshuar nga 

Drejtoria e 

Pergjithshme 

20000 0 20000 0 0 0 20000 0 0 793,919

5257 167 10-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Adem Zadeja(Beluli) Hajredin Zadeja 54 28 12 1996 1500 1500

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

1500 0 1500 0 0 2702 0 1500 0 0 59,544

5258 94 01-01-1996 Fier Divjakë Sulzotaj Latif Murrizi Banush Murrizi PANR 28 12 1996 9000 9000

Referuar 

vendimmit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

Nr.1387 

9000                     -                       -                       -             9,000.0 3547           9,000.0                     -                       -                       -   6,685,632

5259 165 10-06-1996 SHKODER Shkodër Zef Prel Nika Antoneta Zef Gruda 51 28 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

Bazuar ne 

vertetimin e 

pronesise 

leshuar nga 

Zyra e Arkivit 

Shkoder 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 793,919

5260 171 12-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Taip Brahimi (Berati) Brahim Berati 53 28 12 1996 18000 18000

Mungon 

harta e 

vendimit

sipas 

Vertetimitte 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

18000 0 18000 0 0 3389 0 18000 0 0 714,527

5261 152 04-06-1996 SHKODER Shkodër Prek Vat Bruçaj (Gruda) Antoneta Bruçaj 48 28 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim nga 

Arkiviv 

Shteterore i 

leshuar me 

07.11.1996 

referuar 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 793,919

5262 156 04-06-1996 SHKODER Shkodër Zef Gasper Kadarja (Akshija) Albert Zef Kadarja (Akshija) 47 28 12 1996 9000 9000

Mungon 

harta e 

vendimit

Nga 

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

9000 0 9000 0 0 3838 0 9000 0 0 438,745

5263 164 10-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Prek Pali Mark Bitanji 50 28 12 1996 40750 40750

Mungon 

harta e 

vendimit

20750 m2  

ne emer te 

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar gna 

zyra e 

kadastres e 

40750 0 40750 0 0 1920 0 40750 0 0 1,277,060

5264 199 24-06-1996 SHKODER Shkodër Molla Mustaf Hasani Musa  Ceka 56 28 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

ne baze te 

Vertetimi te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

20000 0 20000 0 0 1435 0 20000 0 0 1,299,984

5265 195 21-06-1996 SHKODER Shkodër Gjon Marku Rrok Gjon Vuji 57 28 12 1996 20000 20000

Mungon 

harta e 

vendimit

Ne baze te 

Vertetimi te 

Seksionit Te 

kadastres 

date 

25.01.1996 

20000 0 20000 0 0 1965 0 20000 0 0 626,778

5266 181 17-06-1996 SHKODER Shkodër Farhije Hoxha (Tabaku) Selamije Tabaku 55 28 12 1996 9000 9000

Mungon 

harta e 

vendimit

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

9000 0 9000 0 0 2302 0 9000 0 0 438,745

5267 161 05-06-1996 SHKODER Shkodër Tom Gac Lazri Tom Gac Lazri 49 28 12 1996 40000 40000

Mungon 

harta e 

vendimit

Sipas 

Vertetimit te 

Kadastres 

leshuar ne 

date 

28.05.1996 

40000                     -          35,000.0           5,000.0                     -   2008                     -          40,000.0                     -                       -   1,587,838

5268 290 31-08-1994 Tiranë KavajëJashar Lushi, Ramazan Lushi, Shir Lushi, Vahid Lushi Ramazan Lushi 236 18 12 1996 16000 16000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

16000                     -          16,000.0                     -                       -   2539        16,000.0                     -                       -                       -   

5269 864 05-04-1994 Durrës Durrës Petro Dushniku Jorgji Dushniku 1132 29 12 1996 160 160 Vendimi pa vule komisioni. Siperfaqja e konturuar ne harte eshte rreth 40 m2 me e vogel se ajo e shprehur ne vendim.vertetim nga Seksioni i kadastres dt.29.09.1993- sipas librit nr.9, fq.36 figuron e rregjistruar nje shtepi me sierfaqe 250 kut.160 160 0 0 0 8512 160 0 0 0

5270 199 01-01-1901 Vlorë Selenicë Selite Jonuz Begaj  492 29 12 1996 10200 10200 Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje Note transkriptimi date 17.03.1942 leshuar nga Zyra e Hipotekes se Ballshit eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.10200 0 10200 0 0 3285;3631 10200 0 0 0 7,577,049.60

5271 125 01-01-1996 Korçë Pogradec Hekuran Hoxhallari Hekuran Hoxhallari 79 30 12 1996 39500 39500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

545 prot., 

date 

39500 0 39500 0 0 1008 0 39500 0 0 568,511

5272 107 05-04-1996 Berat Kuçovë Bardhyl Ahmetaj Bardhyl Ahmetaj 10 30 12 1996 56000 56000
Harta nuk ka 

vule

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Kucove 38  

56000 0 56000 0 0 2918 0 56000 0 0 3,171,961

5273 85 16-10-1995 Fier Mallakastër Klos Shaban Klosi  22 30 12 1996 35000 26900 8100

Vendimi i 

KKKP Nr.22 

dt.30.12.199

6 është pa 

vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësor 

Mallakastër 

26900.00 

dhe 

Parablerje:81

00.00

                 -         35,000.0                  -                    -   1566;1090       35,000.0                  -                    -                    -   843,016

5274 220 01-01-1996 DIBER Mat Zenel Kadiu  104 30 12 1996 2000 1334 666

vendim 

gjykate nr. 

687, dt. 

21.11.1996 - 

toke 

bujqesore e 

1334 1334 2466 666                  -              666.0                  -                    -   2466            666.0                  -                    -                    -   453,383

5275 110 01-01-1996 Korçë Pogradec Esheref Seitllari  76 30 12 1996 66626 66626 66626 0 66626 0 0 1711 0 66626 0 0 1,654,921

5276 33 01-01-1996 Korçë Pogradec Myftar Muçllari Fidare Muçllari, Ilmie Muçllari 58 30 12 1996 544 544

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

544                  -              544.0                  -                    -   1711            544.0                  -                    -                    -   606,164

5277 77 23-06-1996 Korçë Pogradec Demir Arif Basholli Demir Arif Basholli 69 30 12 1996 18620 230 18390

E dr. 

parablerjes 

mbi objektin 

në sip. e 

kthyer.

ne 

Referuar 

vërtetimit 

nr.978 

dt.20.04.199

4 dhe 

vërtetimeve 

230 230 2457 18390 0 18390 0 0 2457 0 18390 0 0 169,979

5278 144 24-06-1996 Korçë Pogradec Riza Sulollari (Musli) Safet Musli 70 30 12 1996 16761 16761 16761 0 16761 0 0 2457 0 16761 0 0 416,327

5279 47 27-06-1996 Korçë Pogradec Haxhi Elmasllari Rexhep Elmasllari 71 30 12 1996 7680 1195 6485

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

1195 1195 2648 6485                  -           6,485.0                  -                    -   2648         6,485.0                  -                    -                    -   -1,636,880
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5280 70 28-06-1996 Korçë Pogradec Zyra Bonollari Bajame Bonollari 72 30 12 1996 34873 34873

vendimi nuk 

ka 

planvendosje

.

Referuar 

dok. 

kadastrës viti 

1996, zëri 

kadastral në 

kohën e 

34873 0 34873 0 0 3745 0 34873 0 0 501,195

5281 299 01-01-1994 Korçë Pogradec Vasil Nunçi Kristaq Nunçi, Krisulla Nunçi 54 30 12 1996 219.4 189.5 29.9

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.

189.5 189.5 8582 29.9 29.9 0 0 0 8582 29.9 0 0 0 313,681

5282 112 22-08-1996 Korçë Pogradec Debrovë Rahman Barjami Hanife Barjami, Shahin Barjami 68 30 12 1996 43267 43267 43267 0 43267 0 0 1117 0 43267 0 0 622,727

5283 145 01-01-1901 TIRANE Kamëz Qazim  Doku PETRIT DOKU 20 30 12 1996 38115 38115

Ne vendim 

eshte 

percaktuar 

vlera totale e 

siperfaqes se 

njohur per 

Vendim nr. 

13, 

dt.26.04.199

6 nga 

Komuna 

Kamez-toke 

38115                  -         38,115.0                  -                    -   2066       38,115.0                  -                    -                    -   1,526,580

5284 34 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdulla  Karaj ABDULLA KARAJ 19 30 12 1996 52000 52000

Vendimi ka 

njohur te 

drejten e 

kompensimit 

per 52000 

m2 toke 

Vertetim 

kadastral 

dt.11.01.199

6-52 dy toke 

bujqesore 

dhe 5 rrenje 

52000                  -         52,000.0                  -                    -   2625                  -                    -                    -                    -   2,099,010

5285 395 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Bardhi BARDHI 22 30 12 1996 44000 44000

Referuar 

dokumentaci

onit li gjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

44000                  -         44,000.0                  -                    -   2655       44,000.0                  -                    -                    -   1,677,188

5286 295 01-01-1901 TIRANE VorëEmin Preza, Selim Preza, Shaqir Zenel Preza, Shefqet Zenel Preza ABEDIN PREZA 359 30 12 1996 81300 62500 215

Referuar 

dokumentaci

onit v.nj.f.j 

nr. 6509 

dt.05.10.199

5 dhe 

62500 62500 2605;3127 215                  -                    -                    -              215.0 2605;3127            215.0                  -                    -                    -   0

5287 160 07-06-1996 TIRANE Tiranë Kasem Nuri(Rasa) GJYLE GJUZI (CANAJ) 23 30 12 1996 8000

dispozitivi 

flet per 3 

rrenje ullinj 

pa percaktuar 

siperfaqen; 

Zeri 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   3878;         8,000.0                  -                    -                    -   338,460

5288 271 01-01-1993 VLORE Konispol konispol Braho Mullai Skender Mullai 194 30 12 1996 5058 7200

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

7200            200.0         7,000.0                  -                    -   2217;3755         7,200.0                  -                    -                    -   1,428,300

5289 335/7 01-01-1994 VLORE Konispol shales Gjolek  Alizoti Kipe Avdiu 196 30 12 1996 9800 9800

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

9800         1,000.0         8,800.0                  -                    -   3316         9,800.0                  -                    -                    -   924,400

5290 335/2 01-01-1994 VLORE Konispol shales Shaqir  Osmani Shuquri  Osmani 197 30 12 1996 1000 1000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1000 1000 0 0 0 3316 1000 0 0 0 150,000

5291 285 15-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Velia 358 30 12 1996 20000 10900 100

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 3500, 

DATTE 

02.05.1996, 

NUK 

10900 10900 1978 100                  -              100.0                  -                    -   1978            100.0                  -                    -                    -   0

5292 20 01-01-1996 Korçë Pogradec Vesel Hajdari (Zeka) Agron Leka 57 30 12 1996 950 255 695

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 263, 

DT. 2.8.94- 

TOKE 

BUJQESOR

255 255 3167 695            200.0            495.0                  -                    -   3167            695.0                  -                    -                    -   131,900

5293 126 26-06-1996 Berat Kuçovë Yzeir Kasapi Yzeir Kasapi 9 30 12 1996 25000 25000

Vendimi nuk 

ka harte

Ne dosje nuk 

ka hart.

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit  Nr. 

677 date 

31.10.1996. 

25000                     -          25,000.0                     -                       -   1801        25,000.0                     -                       -                       -   359,817

5294 124 19-06-1996 Berat Kuçovë Isuf  Osman  Haxhiu Isuf  Osman  Haxhiu 7 30 12 1996 143000 123000

Harta ne 

dosje eshte e 

paqarte dhe 

e 

palexueshme

Harta ne 

dosje eshte e 

paqarte dhe 

e 

palexueshme

; ne baze te 

123000                     -        123,000.0                     -                       -   3798      123,000.0                     -                       -                       -   3,854,685

5295 133 01-01-1996 Korçë Pogradec Kopi Ambo Niko Ambo 77 30 12 1996 10000 10000

vendimi nuk 

ka harte, 

ESHTE I 

PERCAKTUA

R ME VLERE

vertetim 

arkivor nr. 

711 dt. 

18.10. 1993- 

toke 

bujqesore

10000                     -          10,000.0                     -                       -   1298;3745        10,000.0                     -                       -                       -   246,892

5296 111 01-01-1901 Korçë Pogradec Stavri Ruvina Fani  Ruvina 78 30 12 1996 27000 27000

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE, 

ESHTE I 

PERCAKTUA

R ME VLERE

VERTETTIM 

KADASTRAL 

NR 87, DATE  

08.03.1996 - 

TOKE 

BUJQESORE.

27000                     -          27,000.0                     -                       -   2479        27,000.0                     -                       -                       -   388,602

5297 3 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhemal  Dragoi Seline  Dragoi 52 30 12 1996 2040 877 1105

Sip efektive 

ne harte 

eshte shume 

me e vogel 

me rreth 

900m2.

Referuar 

vendimit 

nr.1553 date 

30.09.1996 

vertetimin e 

faktit 

877 52 8582 1105 1105 0 0 0 8582 1105 0 0 0

5298 15 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Llazo Kreste Koco Kreste, Vasil Kreste 33/1 30 12 1996 1763 679 1184

Vendim 

gjykate 

nr.533 

dt.27.03.199

6 nuk 

percakton 

679 679 3167 1184                     -                       -             1,184.0                     -   3167           1,184.0                     -                       -                       -   16,746

5299 213 06-12-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Haxhimali HAXHIRE HAXHIMALI, (VOGLI) 24 30 12 1996 41000 41000

Vendimi pa 

planvendosj

e, referuar 

vndimit 

porna 

ndodhet ne 

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

nga regj 

41000                     -          41,000.0                     -                       -   2947        41,000.0                     -                       -                       -   1,627,534

5300 408 31-07-1996 TIRANE Tiranë Bajram  Zeneli ZENEL DERVISHI 18 30 12 1996 74500 74500

vendimi nuk 

ka harte 

bashkelidhur

, eshte i 

percaktuar 

me vlere.

vendimi flet 

per 84 rrenje 

ullinj, pa 

percaktuar 

siperfaqen, 

te vleresuara 

74500 0 74500 0 0 2954; 0 74500 0 0 2,919,741

5301 402 01-01-1901 TIRANE Tiranë Besim  Tugu AGIM TUGU 17 30 12 1996 302 302

Vendimi 

eshte pa 

vule. 

Dokumentaci

oni ligjor qe 

jemi bazuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie  

302                     -                302.0                     -                       -   3426              302.0                     -                       -                       -   2,103,188

5302 405 03-10-1996 TIRANE Tiranë Mahmud Uku, Myslym Uku MYSLYM UKU (UKA) 21 30 12 1996 31200 31200

Vendimi 

eshte pa 

vule. Vendim 

i percaktuar 

me vlere.

Referuar 

vertetimit te 

pronesie 

date 

11.01.1995 

leshuar nga 

31200                     -                       -          31,200.0                     -   3517                     -          31,200.0                     -                       -   1,315,120

5303 209 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemile  Aga XHEMILE SHABAN AGA 25 30 12 1996 20000 20000

Harta 

bashkelidhur 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vendim 

nr.5172, 

date 

18.06.1996 

ng Gjykata e 

Rrethit 

20000                     -          20,000.0                     -                       -   3784                     -                       -                       -                       -   974,988

5304 119 03-05-1996 Berat Kuçovë Sybi Demo Sybi Demo 8 30 12 1996 39000 39000
Vendimi nuk 

ka harte

Ne baze te 

Vendimi te 

Gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

Kucove nr. 

39000 0 39000 0 0 2179 0 39000 0 0 1,548,142

5305 127 01-01-1996 Korçë Pogradec Gribec Mestan Mazelli Lude Mazelli 74 30 12 1996 22215 22215

VENDIM 

ME VLERE, 

I 

PASHOQER

UAR ME 

HARTE

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 1475/1 

PROT., 

DATE 

02.12.1994, - 

22215 0 22215 0 0 1008 0 22215 0 0 319,733

5306 201 01-01-1996 Korçë Pogradec Zisi Çobani Petro Zisi Çobani 75 30 12 1996 5367 5367

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit 

prona nuk 

mund te 

pozicionohet.

5367 0 5367 0 0 1298 0 5367 0 0 187,701

5307 2710 22-08-1994 TIRANE Tiranë Selman Huta SELMAN HUTA 1346 30 12 1996 1850 1850

Nr:478,Dt:28-

10-

2002,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1850 1850 0 0 0 8150 1850 0 0 0 123,892,650

5308 31 01-01-1996 Korçë Pogradec Shefki Karafil Seitllari Dervish  Seitllari, Gurie Seitllari 59 30 12 1996 3566 1793 1713 Zeri Kadastral i Origjines u percaktua referuar Vertetimit te Kadastres leshuar me date 30.09.1993 mbi Regjistrin e Pronesise nr 185, parcelat 163/1 dhe 163/2, siperfaqe me ze kadastral origjine Toke Bujqesore. 1793 1793 1795 1713 0 1773 0 0 1795 1773 0 0 0 6,545,901.52

5309 212 24-06-1996 Korçë Pogradec Gavril Nikolla Pasko Nikolla 67 30 12 1996 21021 21021 mungon harta Referuar dok, bashkangjitur të kadastrës, zëri kadastral i origjinës përcaktohet tokë bujqësore. 21021 0 21021 0 0 2572 0 21021 0 0
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5310 140 13-02-1996 TIRANE Kamëz Abdyl  Bylyku DIJE RADA 26 31 12 1996 22000 22000

Vertetim 

Kadastral, 

date 

13.12.1996 

nga Komuna 

Paskuqan -23 

22000                  -         22,000.0                  -                    -   1066                  -                    -                    -                    -   316,639

5311 296 30-08-1996 TIRANE Kamëz Kadri Mustafa Derhemi HASAN DERHEMI 32 31 12 1996 32000 32000

VEndimi nuk 

ka 

planvendosje

.

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë viti 

1993, zëri 

kadastral 

pcaktohet 

32000                  -         32,000.0                  -                    -   1066       32,000.0                  -                    -                    -   885,382

5312 136 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ali  Shkembi ALI SHKEMBI 34 31 12 1996 65000 65000

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

eshte 

shprehur per 

siperfaqe por 

per 15 rrenje 

65000 0 65000 0 0 1605; 0 65000 0 0 3,044,005

5313 511 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Lamuça AVDULLA LAMUCA 30 31 12 1996 24000 24000

Parcelat jane 

pozicionuar 

sipas plan 

rilevimit te 

depozituar 

nga subjekti.

24000 0 24000 0 0 3321 0 24000 0 0 752,134

5314 220 01-01-1901 TIRANE Tiranë Agim Xhemal Shabani XHAHIRE MOLLA 35 31 12 1996 22000 22000

zeri kadastral 

eshte truall 

sipas 

vertetimit 

hipotekor nr. 

419, dt. 

22000                  -         22,000.0                  -                    -   3878       22,000.0                  -                    -                    -   873,311

5315 128 01-01-1901 TIRANE Kamëz Gjyle  Vakiari TEFIK KONCI 29 31 12 1996 49920 49920

Vendimi i 

komisionit 

ne dispozitiv 

shprehet 

49.992 dy  

toke 

49920                  -         49,920.0                  -                    -   3992       49,920.0                  -                    -                    -   2,437,080

5316 374 03-07-1996 TIRANE Vorë Abdi  Domi MERITA DOMI 31 31 12 1996 10000 10000

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte i 

percaktuar 

me vlere.

vertetim 

kadastral dt. 

28.5.1996 - 

toke 

bujqesore

10000 0 10000 0 0 1514 0 10000 0 0 143,927

5317 214 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ismail Tahir Hysa HYSA 28 31 12 1996 10000 10000

vendimi nuk 

ka harte, 

eshte i 

percaktuar 

me vlere

vertetim 

kadastral 

date 

05.09.1993 - 

toke 

bujqesore; 3 

10000                     -          10,000.0                     -                       -   2655        10,000.0                     -                       -                       -   417,852

5318 175 01-01-1901 TIRANE Tiranë Musa Aliu ALIU 27 31 12 1996 6500
vendimi nuk 

ka harte

nuk 

percaktohet 

siperfaqja 

por 

kompensohe

n 75 rrenje 

6500                     -             6,500.0                     -                       -   2962           6,500.0                     -                       -                       -   780,339

5319 218 29-06-1996 TIRANE Tiranë Vesel Ahmet Basha VESEL BASHA 33 31 12 1996 7000

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE,ESHT

E I 

PERCAKTUA

R ME VLERE.

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vendimit 

gjyqesor nr. 

7000                     -             7,000.0                     -                       -   3880           7,000.0                     -                       -                       -   1,311,498

178


